
MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

01/oct./2022 Saldo Inicial $15,018.00

06/oct./2022 (C02297) S/C $0.00 $14,974.38 $43.62000000

06/oct./2022 (E00010) REPOSICION DE FONDO FIJO $14,974.38 $0.00 $15,018.00000000

14,974.382 14,974.38Subtotal06/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) S/C $0.00 $14,887.20 $130.80000000

11/oct./2022 (E00011) S/C $14,887.20 $0.00 $15,018.00000000

14,887.202 14,887.20Subtotal11/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) S/C $0.00 $14,862.12 $155.88000000

13/oct./2022 (E00012) S/C $14,862.12 $0.00 $15,018.00000000

14,862.122 14,862.12Subtotal13/oct./2022

18/oct./2022 (C02406) S/C $0.00 $14,713.61 $304.39000000

18/oct./2022 (E00013) REPOSICION FONDO FIJO $14,713.61 $0.00 $15,018.00000000

18/oct./2022 (C02409) S/C $0.00 $14,919.31 $98.69000000

18/oct./2022 (E00014) S/C $14,919.31 $0.00 $15,018.00000000

29,632.924 29,632.92Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) S/C $0.00 $14,860.06 $157.94000000

19/oct./2022 (E00015) RESPOSICIÓN DE FONDO FIJO $14,860.06 $0.00 $15,018.00000000

14,860.062 14,860.06Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (D00072) S/C $0.00 $18.00 $15,000.00000000

0.001 18.00Subtotal20/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) S/C $0.00 $14,984.87 $15.13000000

31/oct./2022 (E00016) S/C $14,984.87 $0.00 $15,000.00000000

14,984.872 14,984.87Subtotal31/oct./2022

04/nov./2022 (C02575) S/C $0.00 $14,940.89 $59.11000000

04/nov./2022 (E00017) S/C $14,940.89 $0.00 $15,000.00000000
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14,940.892 14,940.89Subtotal04/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) REPOSICIÓN DE FONDO FIJO $0.00 $14,866.68 $133.32000000

11/nov./2022 (E00018) REPOSICIÓN DE FONDO FIJO $14,866.68 $0.00 $15,000.00000000

14,866.682 14,866.68Subtotal11/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) S/C $0.00 $14,981.97 $18.03000000

18/nov./2022 (E00019) S/C $14,981.97 $0.00 $15,000.00000000

14,981.972 14,981.97Subtotal18/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) REPOSICIÓN DE FONDO FIJO $0.00 $14,966.69 $33.31000000

23/nov./2022 (E00020) REPOSICIÓN DE FONDO FIJO $14,966.69 $0.00 $15,000.00000000

14,966.692 14,966.69Subtotal23/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) S/C $0.00 $14,919.38 $80.62000000

30/nov./2022 (E00021) REPOSICION FONDO FIJO $14,919.38 $0.00 $15,000.00000000

14,919.382 14,919.38Subtotal30/nov./2022

06/dic./2022 (C02941) S/C $0.00 $14,745.28 $254.72000000

06/dic./2022 (E00022) S/C $14,745.28 $0.00 $15,000.00000000

14,745.282 14,745.28Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) S/C $0.00 $14,905.83 $94.17000000

09/dic./2022 (E00023) REPOSICION FONDO FIJO CHEQUE 31530 $14,905.83 $0.00 $15,000.00000000

14,905.832 14,905.83Subtotal09/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) S/C $0.00 $14,659.79 $340.21000000

14/dic./2022 (E00024) REPOSICION FONDO FIJO $14,659.79 $0.00 $15,000.00000000

14,659.792 14,659.79Subtotal14/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) S/C $0.00 $14,294.50 $705.50000000

23/dic./2022 (E00026) REPOSICION FONDO FIJO CHEQUE 31580 $14,294.50 $0.00 $15,000.00000000

14,294.502 14,294.50Subtotal23/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) S/C $0.00 $14,913.32 $86.68000000

30/dic./2022 (E00028) REPOSICION DE FONDO FIJO CHEQUE 31599 $14,913.32 $0.00 $15,000.00000000

14,913.322 14,913.32Subtotal30/dic./2022
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MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
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252,395.88Total ( 1111 ) : 252,413.88

BANCOS/TESORERÍA1112

01/oct./2022 Saldo Inicial $16,037,372.19

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $0.00 $1,908.20 $16,035,463.99PA 001195

0.002 1,908.20Subtotal01/oct./2022

03/oct./2022 (C02267) S/C $0.00 $240.00 $16,035,223.99000000

03/oct./2022 (C02268) S/C $0.00 $4,039.90 $16,031,184.09000000

03/oct./2022 (C02269) S/C $0.00 $1,500.00 $16,029,684.09000000

03/oct./2022 (C02270) GP Directo 790 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 800

$0.00 $5,000.00 $16,024,684.09GP 000800

03/oct./2022 (I00227) INGRESO DEL DIA $83,548.76 $0.00 $16,108,232.85000000

03/oct./2022 (I00227) S/C $2,383,734.00 $0.00 $18,491,966.85000000

03/oct./2022 (I00227) S/C $1,954,073.00 $0.00 $20,446,039.85000000

4,421,355.767 10,779.90Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (C02264) GP Directo 1646 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
960

$0.00 $19,592.40 $20,426,447.45PA 000960

04/oct./2022 (C02265) GP Directo 1647 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 961

$0.00 $498,953.68 $19,927,493.77PA 000961

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$0.00 $11,099.99 $19,916,393.78PA 000995

04/oct./2022 (C02496) GP Folio: 873 $0.00 $20,606.00 $19,895,787.78GP 000873

04/oct./2022 (C02497) GP Folio: 874 $0.00 $1,500.00 $19,894,287.78GP 000874

04/oct./2022 (C02498) GP Folio: 875 $0.00 $5,954.10 $19,888,333.68GP 000875

04/oct./2022 (C02499) GP Folio: 876 $0.00 $1,760.00 $19,886,573.68GP 000876

04/oct./2022 (C02500) GP Folio: 877 $0.00 $1,633.33 $19,884,940.35GP 000877

04/oct./2022 (I00228) INGRESO DEL DIA $24,518.93 $0.00 $19,909,459.28000000

04/oct./2022 (C02516) GP Folio: 880 $0.00 $9,877.13 $19,899,582.15GP 000880

04/oct./2022 (C02517) GP Folio: 881 $0.00 $3,339.80 $19,896,242.35GP 000881

04/oct./2022 (C02785) Cancelación GP Folio: 877 $0.00 -$1,633.33 $19,897,875.68GP 000877

04/oct./2022 (C02786) GP Folio: 968 $0.00 $1,633.33 $19,896,242.35GP 000968

24,518.9313 574,316.43Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GP Directo 1648 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
962

$0.00 $13,400.00 $19,882,842.35PA 000962

05/oct./2022 (C02271) GP Directo 1649 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 963

$0.00 $220.00 $19,882,622.35PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GP Directo 1650 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 964

$0.00 $5,933.00 $19,876,689.35PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GP Directo 1651 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 965

$0.00 $253.00 $19,876,436.35PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GP Directo 1652 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 966

$0.00 $1,232.00 $19,875,204.35PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GP Directo 1653 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 967

$0.00 $2,784.00 $19,872,420.35PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GP Directo 1654 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 968

$0.00 $715.00 $19,871,705.35PA 000968
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05/oct./2022 (C02277) GP Directo 1655 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 969

$0.00 $5,553.00 $19,866,152.35PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GP Directo 1656 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 970

$0.00 $522.00 $19,865,630.35PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GP Directo 1657 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 971

$0.00 $91.00 $19,865,539.35PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GP Directo 1658 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 972

$0.00 $563.00 $19,864,976.35PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GP Directo 1659 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
973

$0.00 $1,838.00 $19,863,138.35PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GP Directo 1660 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
974

$0.00 $1,213.00 $19,861,925.35PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GP Directo 1661 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
975

$0.00 $549.00 $19,861,376.35PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GP Directo 1663 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
977

$0.00 $514.00 $19,860,862.35PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GP Directo 1664 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
978

$0.00 $1,566.00 $19,859,296.35PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GP Directo 1665 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
979

$0.00 $1,604.00 $19,857,692.35PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GP Directo 1666 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
980

$0.00 $2,939.00 $19,854,753.35PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GP Directo 1668 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
982

$0.00 $2,214.00 $19,852,539.35PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GP Directo 1669 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
983

$0.00 $514.00 $19,852,025.35PA 000983

05/oct./2022 (C02293) S/C $0.00 $3,500.00 $19,848,525.35000000

05/oct./2022 (C02295) S/C $0.00 $1,833.34 $19,846,692.01000000

05/oct./2022 (C02325) GP JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Folio Pago: 1002 $0.00 $6,380.00 $19,840,312.01PA 001002

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $140,809.17 $19,699,502.84PA 001069

05/oct./2022 (I00229) INGRESO DEL DIA $33,490.96 $0.00 $19,732,993.80000000

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$140,809.17 $19,873,802.97PA 001069

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $140,809.17 $19,732,993.80PA 001188

33,490.9627 196,739.51Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (C02284) GP Directo 1662 SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA", Pago: 976

$0.00 $740.00 $19,732,253.80PA 000976

06/oct./2022 (C02289) GP Directo 1667 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 981

$0.00 $9,825.98 $19,722,427.82PA 000981

06/oct./2022 (E00010) S/C $0.00 $14,974.38 $19,707,453.44000000

06/oct./2022 (C02298) GP Directo 792 JESUS MANUEL IBARRA IBARRA, Pago: 802 $0.00 $7,000.00 $19,700,453.44GP 000802

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $7,924.90 $19,692,528.54PA 000986

06/oct./2022 (C02301) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 987 $0.00 $5,800.00 $19,686,728.54PA 000987

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $23,540.03 $19,663,188.51PA 000989

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$0.00 $2,995.02 $19,660,193.49PA 000990

06/oct./2022 (C02305) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 991 $0.00 $1,740.00 $19,658,453.49PA 000991

06/oct./2022 (C02306) GP Folio: 804 $0.00 $2,000.00 $19,656,453.49GP 000804

06/oct./2022 (C02308) GP Folio: 805 $0.00 $1,518.14 $19,654,935.35GP 000805

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $0.00 $7,350.00 $19,647,585.35PA 000993

06/oct./2022 (C02312) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 996 $0.00 $5,075.01 $19,642,510.34PA 000996

06/oct./2022 (I00230) INGRESO DEL DIA $44,875.11 $0.00 $19,687,385.45000000

06/oct./2022 (I00249) S/C $30,000.00 $0.00 $19,717,385.45000000

74,875.1115 90,483.46Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GP Directo 791 RAÚL REYES MOTA , Pago: 801 $0.00 $12,500.00 $19,704,885.45GP 000801
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07/oct./2022 (C02310) GP Directo 1681 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 994

$0.00 $1,800.00 $19,703,085.45PA 000994

07/oct./2022 (C02315) S/C $0.00 $7,000.00 $19,696,085.45000000

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $0.00 $6,844.00 $19,689,241.45PA 001001

07/oct./2022 (I00231) INGRESO DEL DIA $22,214.35 $0.00 $19,711,455.80000000

07/oct./2022 (I00231) S/C $2,196,109.00 $0.00 $21,907,564.80000000

07/oct./2022 (I00231) S/C $2,710.19 $0.00 $21,910,274.99000000

2,221,033.547 28,144.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (C02313) GP Folio: 806 $0.00 $2,933.33 $21,907,341.66GP 000806

10/oct./2022 (I00232) INGRESO DEL DIA $51,382.24 $0.00 $21,958,723.90000000

10/oct./2022 (I00248) S/C $20,000.00 $0.00 $21,978,723.90000000

71,382.243 2,933.33Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (E00011) S/C $0.00 $14,887.20 $21,963,836.70000000

11/oct./2022 (C02327) GP Folio: 811 $0.00 $3,699.95 $21,960,136.75GP 000811

11/oct./2022 (C02328) GP Folio: 812 $0.00 $1,500.00 $21,958,636.75GP 000812

11/oct./2022 (C02329) GP SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA, Folio Pago: 1004

$0.00 $8,532.00 $21,950,104.75PA 001004

11/oct./2022 (I00233) INGRESO DEL DIA $28,786.47 $0.00 $21,978,891.22000000

28,786.475 28,619.15Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GP Directo 1670 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
984

$0.00 $13,000.00 $21,965,891.22PA 000984

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $9,688.97 $21,956,202.25PA 000985

12/oct./2022 (C02299) GP Directo 793 JOSÉ ROQUE CASTRO CASTRO, Pago: 803 $0.00 $10,000.00 $21,946,202.25GP 000803

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $0.00 $4,461.36 $21,941,740.89PA 000988

12/oct./2022 (C02307) GP Directo 1678 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
992

$0.00 $9,900.03 $21,931,840.86PA 000992

12/oct./2022 (C02317) GP Directo 1684 VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Pago: 998

$0.00 $6,824.99 $21,925,015.87PA 000998

12/oct./2022 (C02319) GP Directo 798 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 808 $0.00 $15,000.00 $21,910,015.87GP 000808

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $0.00 $2,777.04 $21,907,238.83PA 001003

12/oct./2022 (C02331) GP Directo 803 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 813 $0.00 $30,000.00 $21,877,238.83GP 000813

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $0.00 $8,004.00 $21,869,234.83PA 001006

12/oct./2022 (C02333) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1007 $0.00 $6,500.00 $21,862,734.83PA 001007

12/oct./2022 (C02335) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1009 $0.00 $7,400.01 $21,855,334.82PA 001009

12/oct./2022 (C02382) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1022 $0.00 $20,000.00 $21,835,334.82PA 001022

12/oct./2022 (I00234) INGRESO DEL DIA $22,295.32 $0.00 $21,857,630.14000000

12/oct./2022 (I00234) S/C $30,000.00 $0.00 $21,887,630.14000000

12/oct./2022 (C02509) GP Directo 1877 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1070

$0.00 $1,800.00 $21,885,830.14PA 001070

12/oct./2022 (C02510) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $12,000.00 $21,873,830.14000000

12/oct./2022 (C02511) GP Directo 1880 ALEJANDRA MORALES SANCHEZ , Pago: 1071 $0.00 $2,295.78 $21,871,534.36PA 001071

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $124,900.53 $21,746,633.83PA 001192

12/oct./2022 (C02821) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1200 $0.00 $31,625.54 $21,715,008.29PA 001200

12/oct./2022 (C03034) Anticipo a Proveedor : 3, 404001 - ONSTRUCCIÓN DE
TERRACERÍAS PARA PAVIMENTACIÓN DE CALLE  SANTO
TOMAS FRACCIONAMIENTO SAN TADEO, CALLE 2 DE ABRIL,
CALLE 24 DE FEBRERO Y CALLE 12 DE OCTUBRE COLONIA
LA LOMA, CALLE ORQUÍDEAS BARRIO  DE GUADALUPE EN
LA

$0.00 $298,850.20 $21,416,158.09AC 000003

52,295.3221 615,028.45Subtotal12/oct./2022

Page 5



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/oct./2022 (C02316) GP Directo 1683 AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA, Pago: 997 $0.00 $5,561.00 $21,410,597.09PA 000997

13/oct./2022 (C02318) GP Directo 797 MANUEL DE JESÚS REVELES PACHECO, Pago:
807

$0.00 $25,000.00 $21,385,597.09GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GP Directo 800 SANTOS PACHECO RODRÍGUEZ, Pago: 810 $0.00 $23,000.00 $21,362,597.09GP 000810

13/oct./2022 (E00012) S/C $0.00 $14,862.12 $21,347,734.97000000

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $6,845.44 $21,340,889.53PA 001014

13/oct./2022 (C02380) GP Directo 827 FUENSANTA VARGAS DIAZ, Pago: 839 $0.00 $2,000.00 $21,338,889.53GP 000839

13/oct./2022 (C02385) GP Folio: 840 $0.00 $25,000.00 $21,313,889.53GP 000840

13/oct./2022 (C02386) GP Directo 829 CLAUDIA RAYGOZA ALEMAN, Pago: 841 $0.00 $3,480.00 $21,310,409.53GP 000841

13/oct./2022 (C02407) GP Folio: 847 $0.00 $70,000.00 $21,240,409.53GP 000847

13/oct./2022 (C02413) GP Directo 1738 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
1035

$0.00 $2,668.00 $21,237,741.53PA 001035

13/oct./2022 (I00235) INGRESO DEL DIA $60,412.44 $0.00 $21,298,153.97000000

13/oct./2022 (C02625) GP Folio: 905 $0.00 $25,000.00 $21,273,153.97GP 000905

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $6,768.00 $21,266,385.97PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$6,768.00 $21,273,153.97PA 001186

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $6,768.00 $21,266,385.97PA 001191

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$6,845.44 $21,273,231.41PA 001193

13/oct./2022 (C02809) GP Folio: 971 $0.00 -$25,000.00 $21,298,231.41GP 000971

60,412.4417 178,339.12Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (C02345) GP ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago: 1015 $0.00 $1,700.00 $21,296,531.41PA 001015

14/oct./2022 (C02346) GP Directo 807 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 817 $0.00 $3,000.00 $21,293,531.41GP 000817

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $2,793.50 $21,290,737.91PA 001016

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $9,077.00 $21,281,660.91PA 001017

14/oct./2022 (C02349) GP Folio: 818 $0.00 $14,340.50 $21,267,320.41GP 000818

14/oct./2022 (C02350) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1018 $0.00 $3,098.25 $21,264,222.16PA 001018

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $19,388.60 $21,244,833.56PA 001019

14/oct./2022 (C02352) GP Folio: 819 $0.00 $3,828.00 $21,241,005.56GP 000819

14/oct./2022 (C02353) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1020 $0.00 $5,737.50 $21,235,268.06PA 001020

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $8,006.74 $21,227,261.32PA 001021

14/oct./2022 (C02355) GP Folio: 820 $0.00 $106,779.69 $21,120,481.63GP 000820

14/oct./2022 (C02356) Cancelación GP Folio: 820 $0.00 -$106,779.69 $21,227,261.32GP 000820

14/oct./2022 (C02357) GP Folio: 821 $0.00 $104,213.82 $21,123,047.50GP 000821

14/oct./2022 (C02358) GP Folio: 822 $0.00 $112,635.68 $21,010,411.82GP 000822

14/oct./2022 (C02359) GP Folio: 823 $0.00 $11,885.52 $20,998,526.30GP 000823

14/oct./2022 (C02360) GP Folio: 824 $0.00 $162,955.03 $20,835,571.27GP 000824

14/oct./2022 (C02361) GP Folio: 825 $0.00 $31,844.78 $20,803,726.49GP 000825

14/oct./2022 (C02362) GP Folio: 826 $0.00 $85,424.29 $20,718,302.20GP 000826

14/oct./2022 (C02363) GP Folio: 827 $0.00 $214,875.25 $20,503,426.95GP 000827

14/oct./2022 (C02364) GP Folio: 828 $0.00 $211,214.89 $20,292,212.06GP 000828

14/oct./2022 (C02365) GP Folio: 829 $0.00 $29,360.00 $20,262,852.06GP 000829

14/oct./2022 (C02366) GP Folio: 830 $0.00 $31,800.05 $20,231,052.01GP 000830

14/oct./2022 (C02367) GP Folio: 830 $0.00 -$31,800.05 $20,262,852.06GP 000830

14/oct./2022 (C02368) GP Folio: 831 $0.00 $37,745.08 $20,225,106.98GP 000831

14/oct./2022 (C02369) GP Folio: 832 $0.00 $255,569.94 $19,969,537.04GP 000832

14/oct./2022 (C02370) GP Folio: 832 $0.00 -$255,569.94 $20,225,106.98GP 000832

14/oct./2022 (C02371) GP Folio: 833 $0.00 $266,183.21 $19,958,923.77GP 000833

14/oct./2022 (C02372) GP Folio: 834 $0.00 $75,550.44 $19,883,373.33GP 000834

14/oct./2022 (C02373) GP Folio: 835 $0.00 $122,976.87 $19,760,396.46GP 000835

14/oct./2022 (C02374) GP Folio: 835 $0.00 -$122,976.87 $19,883,373.33GP 000835

14/oct./2022 (C02375) GP Folio: 836 $0.00 $9,832.01 $19,873,541.32GP 000836

14/oct./2022 (C02376) GP Folio: 837 $0.00 $15,726.00 $19,857,815.32GP 000837
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14/oct./2022 (C02377) GP Folio: 838 $0.00 $67,716.39 $19,790,098.93GP 000838

14/oct./2022 (C02384) S/C $0.00 $14,036.00 $19,776,062.93000000

14/oct./2022 (C02501) GP Folio: 878 $0.00 $129,832.37 $19,646,230.56GP 000878

14/oct./2022 (I00236) INGRESO DEL DIA $19,094.48 $0.00 $19,665,325.04000000

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $375,717.32 $19,289,607.72GP 000882

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $162,851.70 $19,126,756.02GP 000969

19,094.4838 2,190,569.87Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02320) GP Directo 799 , Pago: 809 $0.00 $153,993.29 $18,972,762.73GP 000809

17/oct./2022 (C02378) S/C $0.00 $240.00 $18,972,522.73000000

17/oct./2022 (C02379) S/C $0.00 $4,039.90 $18,968,482.83000000

17/oct./2022 (C02381) S/C $0.00 $1,500.00 $18,966,982.83000000

17/oct./2022 (C02383) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1023

$0.00 $1,438.05 $18,965,544.78PA 001023

17/oct./2022 (C02387) GP Folio: 842 $0.00 $29,360.00 $18,936,184.78GP 000842

17/oct./2022 (C02388) GP Folio: 843 $0.00 $1,518.14 $18,934,666.64GP 000843

17/oct./2022 (C02389) GP Folio: 844 $0.00 $2,400.00 $18,932,266.64GP 000844

17/oct./2022 (C02390) GP Folio: 845 $0.00 $2,054.46 $18,930,212.18GP 000845

17/oct./2022 (C02391) GP Directo 834 BARAULIO ENRIQUE GONZALEZ RIOS, Pago:
846

$0.00 $8,000.00 $18,922,212.18GP 000846

17/oct./2022 (C02394) S/C $0.00 $2,880.00 $18,919,332.18000000

17/oct./2022 (C02395) S/C $0.00 $1,135.50 $18,918,196.68000000

17/oct./2022 (C02408) S/C $0.00 $3,702.00 $18,914,494.68000000

17/oct./2022 (C02410) S/C $0.00 $1,833.34 $18,912,661.34000000

17/oct./2022 (C02412) S/C $0.00 $1,000.00 $18,911,661.34000000

17/oct./2022 (C02417) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $1,931.42 $18,909,729.92000000

17/oct./2022 (C02435) PAGO DE EPNSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $1,300.00 $18,908,429.92000000

17/oct./2022 (I00237) INGRESO DEL DIA $46,532.63 $0.00 $18,954,962.55000000

17/oct./2022 (I00237) S/C $216,787.00 $0.00 $19,171,749.55000000

17/oct./2022 (D00076) S/C $2,100.00 $0.00 $19,173,849.55000000

17/oct./2022 (I00250) S/C $3,600.00 $0.00 $19,177,449.55000000

17/oct./2022 (I00251) S/C $3,300.00 $0.00 $19,180,749.55000000

272,319.6322 218,326.10Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02322) GP Directo 1685 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 999 $0.00 $4,000.00 $19,176,749.55PA 000999

18/oct./2022 (C02323) GP Directo 1686 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1000

$0.00 $13,400.00 $19,163,349.55PA 001000

18/oct./2022 (C02338) GP Directo 804 CHRISTIAN MARTÍNEZ ROSALES , Pago: 814 $0.00 $35,000.00 $19,128,349.55GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GP Directo 805 GUILLERMINA JUÁREZ RODRÍGUEZ, Pago: 815 $0.00 $10,000.00 $19,118,349.55GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GP Directo 806 MARÍA DE LA LUZ SALAMANCA MARQUEZ ,
Pago: 816

$0.00 $25,000.00 $19,093,349.55GP 000816

18/oct./2022 (C02392) REINTEGRO DE CHEQUE 31402 $312.93 $0.00 $19,093,662.48000000

18/oct./2022 (C02392) S/C $0.00 $6,500.00 $19,087,162.48000000

18/oct./2022 (C02396) GP Directo 1712 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1025

$0.00 $4,914.00 $19,082,248.48PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GP Directo 1713 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1026

$0.00 $399.00 $19,081,849.48PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GP Directo 1714 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1027

$0.00 $1,804.00 $19,080,045.48PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GP Directo 1715 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1028

$0.00 $427.00 $19,079,618.48PA 001028

18/oct./2022 (C02400) GP Directo 1716 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1029

$0.00 $3,547.00 $19,076,071.48PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GP Directo 1717 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1030

$0.00 $924.00 $19,075,147.48PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GP Directo 1718 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1031

$0.00 $181.00 $19,074,966.48PA 001031
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18/oct./2022 (C02403) GP Directo 1719 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1032

$0.00 $231.00 $19,074,735.48PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GP Directo 1720 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1033

$0.00 $323.00 $19,074,412.48PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GP Directo 1721 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1034

$0.00 $436.00 $19,073,976.48PA 001034

18/oct./2022 (E00013) S/C $0.00 $14,713.61 $19,059,262.87000000

18/oct./2022 (E00014) S/C $0.00 $14,919.31 $19,044,343.56000000

18/oct./2022 (C02414) GP Directo 835 EUZTAQUIO RIOS PEREZ, Pago: 848 $0.00 $8,000.00 $19,036,343.56GP 000848

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $107,981.07 $18,928,362.49PA 001043

18/oct./2022 (I00238) INGRESO DEL DIA $36,883.37 $0.00 $18,965,245.86000000

18/oct./2022 (C02506) APERTURA DE CUENTA MODERNIZACION DE  LOS
REGISTROS PUBLICOS DE LA PROPIEDAD Y CATASTROS

$0.00 $10,000.00 $18,955,245.86000000

18/oct./2022 (C02506) S/C $10,000.00 $0.00 $18,965,245.86000000

18/oct./2022 (C02507) APERTURA DE CUENTA EQUIPAMIENTO DE LAS
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $10,000.00 $18,955,245.86000000

18/oct./2022 (C02507) S/C $10,000.00 $0.00 $18,965,245.86000000

18/oct./2022 (C02512) GP Directo 1881 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1072

$0.00 $1,250.00 $18,963,995.86PA 001072

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $0.00 $10,250.00 $18,953,745.86PA 001189

18/oct./2022 (C02942) GP Directo 981 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 995 $0.00 $862,463.00 $18,091,282.86GP 000995

57,196.3029 1,146,662.99Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (E00015) S/C $0.00 $14,860.06 $18,076,422.80000000

19/oct./2022 (C02415) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $2,000.00 $18,074,422.80000000

19/oct./2022 (C02465) GP Directo 1866 OMAR MONTOYA FLORES , Pago: 1067 $0.00 $7,200.00 $18,067,222.80PA 001067

19/oct./2022 (C02476) S/C $0.00 $1,000.00 $18,066,222.80000000

19/oct./2022 (I00239) INGRESO DEL DIA $35,430.11 $0.00 $18,101,652.91000000

19/oct./2022 (C02513) GP Directo 1882 KARINA GARCIA DE LA TORRE, Pago: 1073 $0.00 $4,500.01 $18,097,152.90PA 001073

19/oct./2022 (C02529) S/C $0.00 $18,450.96 $18,078,701.94000000

19/oct./2022 (I00252) S/C $18,400.00 $0.00 $18,097,101.94000000

19/oct./2022 (I00253) S/C $62,000.00 $0.00 $18,159,101.94000000

115,830.119 48,011.03Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02416) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $10,000.00 $18,149,101.94000000

20/oct./2022 (C02418) GP Directo 836 HOTEL VILLARBOLEDAS SA. DE C.V., Pago: 849 $0.00 $1,600.01 $18,147,501.93GP 000849

20/oct./2022 (C02419) GP Directo 1750 MA. DEL CARMEN GARCÍA ULTRERAS, Pago:
1036

$0.00 $4,370.00 $18,143,131.93PA 001036

20/oct./2022 (C02420) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1037 $0.00 $1,374.60 $18,141,757.33PA 001037

20/oct./2022 (C02421) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1038 $0.00 $2,900.00 $18,138,857.33PA 001038

20/oct./2022 (C02422) GP Directo 1759 MARIA VELASCO DE LARA, Pago: 1039 $0.00 $7,010.01 $18,131,847.32PA 001039

20/oct./2022 (C02423) GP Directo 1761 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1040 $0.00 $2,517.20 $18,129,330.12PA 001040

20/oct./2022 (C02426) S/C $1,600,000.00 $0.00 $19,729,330.12000000

20/oct./2022 (C02426) S/C $0.00 $1,600,000.00 $18,129,330.12000000

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $0.00 $4,408.00 $18,124,922.12GP 000850

20/oct./2022 (C02462) GP Directo 842 SENDI MONTALVO MACIAS, Pago: 853 $0.00 $7,500.00 $18,117,422.12GP 000853

20/oct./2022 (D00072) REINTEGRO DE FONDO FIJO DE SERGIO VILLAGRANA
LEAÑOS

$18.00 $0.00 $18,117,440.12000000

20/oct./2022 (I00240) INGRESO DEL DIA $46,495.30 $0.00 $18,163,935.42000000

20/oct./2022 (C02514) GP Directo 1883 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
1074

$0.00 $400.00 $18,163,535.42PA 001074

20/oct./2022 (C02520) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1076 $0.00 $57,420.00 $18,106,115.42PA 001076

20/oct./2022 (C02521) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1077 $0.00 $319,000.00 $17,787,115.42PA 001077

20/oct./2022 (C02522) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1078 $0.00 $210,540.00 $17,576,575.42PA 001078

20/oct./2022 (C02523) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1079

$0.00 $82,940.00 $17,493,635.42PA 001079
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20/oct./2022 (C02524) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1080

$0.00 $395,560.00 $17,098,075.42PA 001080

20/oct./2022 (C02525) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1081 $0.00 $140,360.00 $16,957,715.42PA 001081

20/oct./2022 (C02526) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1082

$0.00 $127,600.00 $16,830,115.42PA 001082

20/oct./2022 (C02527) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1083 $0.00 $319,000.00 $16,511,115.42PA 001083

20/oct./2022 (C02528) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1084 $0.00 $191,400.00 $16,319,715.42PA 001084

20/oct./2022 (C02822) GP GUSTAVO JAVIER CASTANEDO VIVEROS, Folio Pago: 1201 $0.00 $30,000.00 $16,289,715.42PA 001201

20/oct./2022 (C02823) GP PONCIANO MARQUEZ TORRES, Folio Pago: 1202 $0.00 $24,360.00 $16,265,355.42PA 001202

20/oct./2022 (C02824) GP JOSE DE JESUS HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 1203 $0.00 $9,624.52 $16,255,730.90PA 001203

20/oct./2022 (C02825) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1204 $0.00 $6,280.00 $16,249,450.90PA 001204

1,646,513.3027 3,556,164.34Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02330) GP Directo 1691 MARCO AURELIO DELGADILLO YAÑEZ, Pago:
1005

$0.00 $5,737.50 $16,243,713.40PA 001005

21/oct./2022 (C02334) GP Directo 1696 VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Pago:
1008

$0.00 $2,320.00 $16,241,393.40PA 001008

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $0.00 $22,602.11 $16,218,791.29PA 001010

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $11,955.54 $16,206,835.75PA 001011

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $5,967.47 $16,200,868.28PA 001041

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $8,121.17 $16,192,747.11PA 001042

21/oct./2022 (C02428) GP Directo 1775 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1044

$0.00 $10,840.00 $16,181,907.11PA 001044

21/oct./2022 (C02429) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $2,000.00 $16,179,907.11000000

21/oct./2022 (C02430) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1045 $0.00 $9,000.00 $16,170,907.11PA 001045

21/oct./2022 (C02431) GP JULIO ENRIQUE ESPINOZA PALACIOS, Folio Pago: 1046 $0.00 $39,440.00 $16,131,467.11PA 001046

21/oct./2022 (C02433) GP Directo 837 IRMA ANDREA DE AVILA ROMAN, Pago: 851 $0.00 $3,500.00 $16,127,967.11GP 000851

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $11,349.34 $16,116,617.77PA 001047

21/oct./2022 (C02436) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1048

$0.00 $11,350.02 $16,105,267.75PA 001048

21/oct./2022 (C02437) GP Directo 1806 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 1049 $0.00 $6,148.00 $16,099,119.75PA 001049

21/oct./2022 (C02438) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1050 $0.00 $6,555.01 $16,092,564.74PA 001050

21/oct./2022 (C02439) GP Directo 1807 LAURA ELENA PALMAS MORALES , Pago:
1051

$0.00 $2,320.00 $16,090,244.74PA 001051

21/oct./2022 (C02440) GP PROFESIONALES EN TELECOMUNICACIONES SA DE CV ,
Folio Pago: 1052

$0.00 $8,700.00 $16,081,544.74PA 001052

21/oct./2022 (C02441) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $5,300.00 $16,076,244.74000000

21/oct./2022 (C02447) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 $0.00 $7,000.00 $16,069,244.74PA 001056

21/oct./2022 (C02448) Cancelación GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 $0.00 -$7,000.00 $16,076,244.74PA 001056

21/oct./2022 (C02449) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1057 $0.00 $7,000.00 $16,069,244.74PA 001057

21/oct./2022 (C02459) GP Directo 1861 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1063

$0.00 $5,163.75 $16,064,080.99PA 001063

21/oct./2022 (C02460) GP Directo 1862 URIEL DAVILA LUNA, Pago: 1064 $0.00 $4,647.36 $16,059,433.63PA 001064

21/oct./2022 (C02495) GP Folio: 872 $0.00 $25,012.80 $16,034,420.83GP 000872

21/oct./2022 (I00241) INGRESO DEL DIA $14,297.06 $0.00 $16,048,717.89000000

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$11,349.34 $16,060,067.23PA 001047

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $11,349.34 $16,048,717.89PA 001187

21/oct./2022 (C02826) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1205 $0.00 $29,000.00 $16,019,717.89PA 001205

14,297.0628 244,030.07Subtotal21/oct./2022

22/oct./2022 (C02827) GP JUAN LUIS ROBLES DELGADO , Folio Pago: 1206 $0.00 $165,179.16 $15,854,538.73PA 001206

22/oct./2022 (C02828) GP SOCIEDAD RURAL LA PLACETA SPR DE RL , Folio Pago:
1207

$0.00 $200,000.00 $15,654,538.73PA 001207

0.002 365,179.16Subtotal22/oct./2022
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24/oct./2022 (C02341) GP Directo 1700 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1012

$0.00 $9,504.34 $15,645,034.39PA 001012

24/oct./2022 (C02446) GP Directo 838 CARLOS ALBERTO TORREBLANCA PADILLA,
Pago: 852

$0.00 $2,600.00 $15,642,434.39GP 000852

24/oct./2022 (C02457) S/C $0.00 $3,000.00 $15,639,434.39000000

24/oct./2022 (I00242) INGRESO DEL DIA $38,969.13 $0.00 $15,678,403.52000000

24/oct./2022 (C02530) GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 $0.00 $28,945.00 $15,649,458.52GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 $0.00 -$28,945.00 $15,678,403.52GP 000884

24/oct./2022 (C02840) S/C $0.00 $28,945.00 $15,649,458.52000000

38,969.137 44,049.34Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (C02442) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1053 $0.00 $2,621.99 $15,646,836.53PA 001053

25/oct./2022 (C02443) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $17,013.00 $15,629,823.53000000

25/oct./2022 (C02444) GP Directo 1825 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1054 $0.00 $580.48 $15,629,243.05PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GP Directo 1826 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1055 $0.00 $3,184.78 $15,626,058.27PA 001055

25/oct./2022 (C02450) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1058 $0.00 $7,600.00 $15,618,458.27PA 001058

25/oct./2022 (C02458) GP Directo 1860 JOSE TERESO DE JESUS MUÑOZ MOLINA,
Pago: 1062

$0.00 $4,605.00 $15,613,853.27PA 001062

25/oct./2022 (I00243) INGRESO DEL DIA $51,274.67 $0.00 $15,665,127.94000000

25/oct./2022 (C02504) APORTACION PARA FEREVI 2022 $365,000.00 $0.00 $16,030,127.94000000

25/oct./2022 (C02504) S/C $0.00 $365,000.00 $15,665,127.94000000

25/oct./2022 (C02505) APERTURA DE CUENTA CONCURRENCIAS 2022 $10,000.00 $0.00 $15,675,127.94000000

25/oct./2022 (C02505) S/C $0.00 $10,000.00 $15,665,127.94000000

25/oct./2022 (C02531) GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 $0.00 $5,320.00 $15,659,807.94GP 000885

25/oct./2022 (C02532) GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 $0.00 $36,520.00 $15,623,287.94GP 000886

25/oct./2022 (C02533) GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE AVILA,
Pago: 887

$0.00 $9,180.00 $15,614,107.94GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ, Pago: 888 $0.00 $6,000.00 $15,608,107.94GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA CASTRO, Pago: 889 $0.00 $4,000.00 $15,604,107.94GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago: 890 $0.00 $10,000.00 $15,594,107.94GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 $0.00 -$5,320.00 $15,599,427.94GP 000885

25/oct./2022 (C02842) S/C $0.00 $5,320.00 $15,594,107.94000000

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 $0.00 -$36,520.00 $15,630,627.94GP 000886

25/oct./2022 (C02844) S/C $0.00 $36,520.00 $15,594,107.94000000

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE
AVILA, Pago: 887

$0.00 -$9,180.00 $15,603,287.94GP 000887

25/oct./2022 (C02846) S/C $0.00 $9,180.00 $15,594,107.94000000

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ,
Pago: 888

$0.00 -$6,000.00 $15,600,107.94GP 000888

25/oct./2022 (C02848) S/C $0.00 $6,000.00 $15,594,107.94000000

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA
CASTRO, Pago: 889

$0.00 -$4,000.00 $15,598,107.94GP 000889

25/oct./2022 (C02850) S/C $0.00 $4,000.00 $15,594,107.94000000

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago:
890

$0.00 -$10,000.00 $15,604,107.94GP 000890

25/oct./2022 (C02852) S/C $0.00 $10,000.00 $15,594,107.94000000

426,274.6729 481,625.25Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GP Directo 1701 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1013

$0.00 $18,597.83 $15,575,510.11PA 001013

26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $0.00 $13,553.44 $15,561,956.67PA 001059

26/oct./2022 (C02452) GP GRUPO CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V., Folio Pago:
1060

$0.00 $6,200.95 $15,555,755.72PA 001060

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $147,410.50 $15,408,345.22PA 001061
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26/oct./2022 (C02454) S/C $0.00 $240.00 $15,408,105.22000000

26/oct./2022 (C02455) S/C $0.00 $4,039.90 $15,404,065.32000000

26/oct./2022 (C02456) S/C $0.00 $1,500.00 $15,402,565.32000000

26/oct./2022 (C02477) GP Folio: 855 $0.00 $11,885.52 $15,390,679.80GP 000855

26/oct./2022 (C02478) GP Folio: 856 $0.00 $38,045.08 $15,352,634.72GP 000856

26/oct./2022 (C02479) GP Folio: 857 $0.00 $75,549.28 $15,277,085.44GP 000857

26/oct./2022 (C02480) GP Folio: 858 $0.00 $67,716.39 $15,209,369.05GP 000858

26/oct./2022 (C02481) GP Folio: 859 $0.00 $212,975.25 $14,996,393.80GP 000859

26/oct./2022 (C02482) GP Folio: 860 $0.00 $112,635.68 $14,883,758.12GP 000860

26/oct./2022 (C02483) GP Folio: 861 $0.00 $33,344.78 $14,850,413.34GP 000861

26/oct./2022 (C02484) GP Folio: 862 $0.00 $29,360.00 $14,821,053.34GP 000862

26/oct./2022 (C02485) GP Folio: 863 $0.00 $99,276.29 $14,721,777.05GP 000863

26/oct./2022 (C02486) GP Folio: 864 $0.00 $126,706.37 $14,595,070.68GP 000864

26/oct./2022 (C02487) GP Folio: 865 $0.00 $229,542.91 $14,365,527.77GP 000865

26/oct./2022 (C02488) GP Folio: 865 $0.00 -$229,542.91 $14,595,070.68GP 000865

26/oct./2022 (C02489) GP Folio: 866 $0.00 $209,160.43 $14,385,910.25GP 000866

26/oct./2022 (C02490) GP Folio: 867 $0.00 $165,080.53 $14,220,829.72GP 000867

26/oct./2022 (C02491) GP Folio: 868 $0.00 $263,934.69 $13,956,895.03GP 000868

26/oct./2022 (C02503) GP Folio: 879 $0.00 $100,827.34 $13,856,067.69GP 000879

26/oct./2022 (I00244) INGRESO DEL DIA $24,938.75 $0.00 $13,881,006.44000000

26/oct./2022 (I00244) S/C $750,000.00 $0.00 $14,631,006.44000000

26/oct./2022 (I00244) S/C $3,035.42 $0.00 $14,634,041.86000000

26/oct./2022 (C02515) GP Directo 1884 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1075

$0.00 $900.00 $14,633,141.86PA 001075

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $376,217.32 $14,256,924.54GP 000883

26/oct./2022 (C02626) GP Directo 1964 PROJECT DEVELOPMENT, Pago: 1135 $0.00 $750,000.00 $13,506,924.54PA 001135

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $160,784.62 $13,346,139.92GP 000970

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$147,410.50 $13,493,550.42PA 001061

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $147,410.97 $13,346,139.45PA 001190

26/oct./2022 (C03268) GP Directo 1151 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 1167 $0.00 $750,000.00 $12,596,139.45GP 001167

777,974.1733 3,775,942.66Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (C02492) GP Folio: 869 $0.00 $9,832.01 $12,586,307.44GP 000869

0.001 9,832.01Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) S/C $1,490,494.00 $0.00 $14,076,801.44000000

28/oct./2022 (I00246) S/C $30,000.00 $0.00 $14,106,801.44000000

1,520,494.002 0.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 $10,250.00 $14,096,551.44PA 001024

31/oct./2022 (C02461) GP HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ, Folio Pago: 1065 $0.00 $5,336.00 $14,091,215.44PA 001065

31/oct./2022 (C02463) GP Directo 1865 UNITED AUTO ZACATECAS S.DE R.L. DE C.V.,
Pago: 1066

$0.00 $3,417.00 $14,087,798.44PA 001066

31/oct./2022 (E00016) S/C $0.00 $14,984.87 $14,072,813.57000000

31/oct./2022 (C02466) S/C $0.00 $1,920.00 $14,070,893.57000000

31/oct./2022 (C02467) S/C $0.00 $984.10 $14,069,909.47000000

31/oct./2022 (C02468) S/C $0.00 $1,300.00 $14,068,609.47000000

31/oct./2022 (C02469) S/C $0.00 $1,931.42 $14,066,678.05000000

31/oct./2022 (C02470) S/C $0.00 $1,000.00 $14,065,678.05000000

31/oct./2022 (C02471) S/C $0.00 $2,880.00 $14,062,798.05000000

31/oct./2022 (C02472) S/C $0.00 $1,833.34 $14,060,964.71000000

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $0.00 $4,088.00 $14,056,876.71PA 001068
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31/oct./2022 (C02474) GP Directo 843 MODESTA FRAUSTO VILLEGAS, Pago: 854 $0.00 $3,000.00 $14,053,876.71GP 000854

31/oct./2022 (C02475) CHEQUES CANCELADOS 31377, 31387, 31419, 31414 Y 31425 $0.00 $0.00 $14,053,876.71000000

31/oct./2022 (C02475) S/C $0.00 $0.00 $14,053,876.71000000

31/oct./2022 (C02493) GP Folio: 870 $0.00 $29,360.00 $14,024,516.71GP 000870

31/oct./2022 (C02494) GP Folio: 871 $0.00 $3,744.71 $14,020,772.00GP 000871

31/oct./2022 (I00245) INGRESO DEL DIA $68,525.04 $0.00 $14,089,297.04000000

31/oct./2022 (I00245) S/C $9,640.00 $0.00 $14,098,937.04000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $2,383,733.00 $0.00 $16,482,670.04000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $1,954,073.00 $0.00 $18,436,743.04000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $1,101.46 $0.00 $18,437,844.50000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $1,515.10 $0.00 $18,439,359.60000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $3.04 $0.00 $18,439,362.64000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $3.72 $0.00 $18,439,366.36000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.51 $0.00 $18,439,366.87000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.25 $0.00 $18,439,367.12000000

31/oct./2022 (C02508) CHEQUES CANCELADOS $0.00 $0.00 $18,439,367.12000000

31/oct./2022 (C02508) CHEQUES CANCELADOS $0.00 $0.00 $18,439,367.12000000

31/oct./2022 (D00073) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR CHEQUE 31369 $943.82 $0.00 $18,440,310.94000000

31/oct./2022 (D00073) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR CHEQUE 31376 $330.00 $0.00 $18,440,640.94000000

31/oct./2022 (D00073) REINTEGRO DE CHEQUE 31418 $16.20 $0.00 $18,440,657.14000000

31/oct./2022 (D00077) S/C $3,744.71 $0.00 $18,444,401.85000000

31/oct./2022 (C02537) GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS, Pago: 891 $0.00 $3,000.00 $18,441,401.85GP 000891

31/oct./2022 (C02538) CHEQUE CANCELADO 01 $0.00 $0.00 $18,441,401.85000000

31/oct./2022 (C02538) CHEQUE CANCELADO 13 $0.00 $0.00 $18,441,401.85000000

31/oct./2022 (C02538) S/C $0.00 $0.00 $18,441,401.85000000

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 -$10,250.00 $18,451,651.85PA 001024

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $1,995.20 $18,449,656.65000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $928.00 $18,448,728.65000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $580.00 $18,448,148.65000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $580.00 $18,447,568.65000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $452.40 $18,447,116.25000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $262.68 $18,446,853.57000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $452.40 $18,446,401.17000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $227.36 $18,446,173.81000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $404.84 $18,445,768.97000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $11.60 $18,445,757.37000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $41.76 $18,445,715.61000000

31/oct./2022 (C02811) S/C $0.00 $5.80 $18,445,709.81000000

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS,
Pago: 891

$0.00 -$3,000.00 $18,448,709.81GP 000891

31/oct./2022 (C02854) S/C $0.00 $3,000.00 $18,445,709.81000000

4,423,629.8552 84,721.48Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $11,691.64 $18,434,018.17PA 001085

01/nov./2022 (C02540) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1086 $0.00 $4,869.68 $18,429,148.49PA 001086

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $55,155.61 $18,373,992.88PA 001087

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $0.00 $58,912.98 $18,315,079.90PA 001088

01/nov./2022 (C02543) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1089 $0.00 $6,496.00 $18,308,583.90PA 001089

01/nov./2022 (C02544) GP Folio: 892 $0.00 $26,000.00 $18,282,583.90GP 000892

01/nov./2022 (C02546) GP Folio: 893 $0.00 $10,440.00 $18,272,143.90GP 000893

01/nov./2022 (C02548) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $5,000.00 $18,267,143.90000000

01/nov./2022 (D00081) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR DE JOSE NICANOR
DE AVILA PADILLA POR COMPRA DE DULCES PARA FESTIVAL
DE DIA DE MUERTOS

$31.65 $0.00 $18,267,175.55000000

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $15,579.00 $18,251,596.55PA 001092

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $0.00 $8,120.00 $18,243,476.55PA 001093

01/nov./2022 (C02551) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1094 $0.00 $1,497.56 $18,241,978.99PA 001094
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01/nov./2022 (C02552) GP DALILA OCHOA ROJAS, Folio Pago: 1095 $0.00 $6,992.01 $18,234,986.98PA 001095

01/nov./2022 (C02553) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1096 $0.00 $3,270.00 $18,231,716.98PA 001096

01/nov./2022 (C02554) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1097 $0.00 $16,000.02 $18,215,716.96PA 001097

01/nov./2022 (C02555) GP Directo 1914 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1098 $0.00 $8,090.00 $18,207,626.96PA 001098

01/nov./2022 (C02556) GP Directo 1915 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1099

$0.00 $2,938.00 $18,204,688.96PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GP Directo 1916 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1100

$0.00 $2,214.00 $18,202,474.96PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GP Directo 1917 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1101

$0.00 $549.00 $18,201,925.96PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GP Directo 1918 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1102

$0.00 $1,603.00 $18,200,322.96PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GP Directo 1919 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1103

$0.00 $1,566.00 $18,198,756.96PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GP Directo 1920 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1104

$0.00 $514.00 $18,198,242.96PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GP Directo 1921 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1105

$0.00 $514.00 $18,197,728.96PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GP Directo 1922 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1106

$0.00 $1,213.00 $18,196,515.96PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GP Directo 1923 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1107

$0.00 $117.00 $18,196,398.96PA 001107

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $164,234.06 $18,032,164.90PA 001108

01/nov./2022 (C02703) GP Folio: 914 $0.00 $150,470.35 $17,881,694.55GP 000914

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $0.00 $11,955.00 $17,869,739.55PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GP Directo 2080 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1176

$0.00 $17,123.11 $17,852,616.44PA 001176

01/nov./2022 (I00259) INGRESO DEL DIA $25,486.39 $0.00 $17,878,102.83000000

01/nov./2022 (C02816) GP Folio: 977 $0.00 $565,421.71 $17,312,681.12GP 000977

01/nov./2022 (C02817) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1196 $0.00 $5,927,542.00 $11,385,139.12PA 001196

01/nov./2022 (C02818) GP Directo 2094 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1197

$0.00 $80,219.41 $11,304,919.71PA 001197

01/nov./2022 (I00279) S/C $400.00 $0.00 $11,305,319.71000000

01/nov./2022 (I00279) S/C $36,520.00 $0.00 $11,341,839.71000000

01/nov./2022 (I00279) S/C $70,000.00 $0.00 $11,411,839.71000000

01/nov./2022 (C02868) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1196

$0.00 -$5,927,542.00 $17,339,381.71PA 001196

01/nov./2022 (C02869) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1223 $0.00 $5,927,542.00 $11,411,839.71PA 001223

01/nov./2022 (C02870) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1223

$0.00 -$5,927,542.00 $17,339,381.71PA 001223

01/nov./2022 (C02871) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1224 $0.00 $257,719.22 $17,081,662.49PA 001224

01/nov./2022 (C03154) Anticipo a Proveedor : 4, 405006 - AMPLIACIÓN RED DE
ENERGÍA ELÉCTRICA CALLE LA MEZQUITERA EN LA
LOCALIDAD COLONIA FELIPE ÁNGELES, VILLANUEVA;
ZACATECAS

$0.00 $80,993.52 $17,000,668.97AC 000004

01/nov./2022 (C03156) Anticipo a Proveedor : 5, 405007 - ELECTRIFICACIÓN  CALLE
SALIDA A LOS APARICIOS, EN LA LOCALIDAD DE BOQUILLA
DEL CARMEN, VILLANUEVA

$0.00 $142,155.91 $16,858,513.06AC 000005

01/nov./2022 (C03162) Anticipo a Proveedor : 6, 405008 - AMPLIACIÓN DE RED
ELÉCTRICA CON BANCO DE TRANSFORMACION PARA 15KVA
EN  CALLE  PRIVADA RAMIREZ

$0.00 $94,135.02 $16,764,378.04AC 000006

01/nov./2022 (C03223) S/C $0.00 $17,000.00 $16,747,378.04000000

132,438.0444 1,830,769.81Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (C02829) GP MARIA CONCEPCION OLIVA BRISEÑO, Folio Pago: 1208 $0.00 $88,816.50 $16,658,561.54PA 001208

0.001 88,816.50Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (C02545) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1090 $0.00 $9,000.00 $16,649,561.54PA 001090

03/nov./2022 (C02579) S/C $0.00 $1,883.34 $16,647,678.20000000
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03/nov./2022 (C02588) S/C $0.00 $1,931.42 $16,645,746.78000000

03/nov./2022 (C02612) PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $1,300.00 $16,644,446.78000000

03/nov./2022 (C02702) GP Folio: 913 $0.00 $466.67 $16,643,980.11GP 000913

03/nov./2022 (C02704) GP Folio: 915 $0.00 $5,600.00 $16,638,380.11GP 000915

03/nov./2022 (C02705) GP Folio: 916 $0.00 $10,000.00 $16,628,380.11GP 000916

03/nov./2022 (I00260) INGRESO DEL DIA $47,499.97 $0.00 $16,675,880.08000000

03/nov./2022 (C03225) S/C $0.00 $5,250.00 $16,670,630.08000000

47,499.979 35,431.43Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02547) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1091 $0.00 $9,860.00 $16,660,770.08PA 001091

04/nov./2022 (C02566) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1109

$0.00 $379.00 $16,660,391.08PA 001109

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $31,190.99 $16,629,200.09PA 001112

04/nov./2022 (E00017) S/C $0.00 $14,940.89 $16,614,259.20000000

04/nov./2022 (C02577) GP Directo 887 HECTOR SANDOVAL AMAYA, Pago: 896 $0.00 $5,000.00 $16,609,259.20GP 000896

04/nov./2022 (C02578) GP JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ, Folio Pago: 1114 $0.00 $4,819.92 $16,604,439.28PA 001114

04/nov./2022 (C02581) GP NATALIA PEREZ VILLEGAS, Folio Pago: 1116 $0.00 $7,972.81 $16,596,466.47PA 001116

04/nov./2022 (C02622) GP Directo 1962 MA. DE JESÚS RIVAS DE LOERA , Pago: 1134 $0.00 $5,452.00 $16,591,014.47PA 001134

04/nov./2022 (C02701) S/C $10,000.00 $0.00 $16,601,014.47000000

04/nov./2022 (C02706) GP Folio: 917 $0.00 $9,568.89 $16,591,445.58GP 000917

04/nov./2022 (C02707) GP Folio: 918 $0.00 $914.35 $16,590,531.23GP 000918

04/nov./2022 (C02708) GP Folio: 919 $0.00 $4,000.00 $16,586,531.23GP 000919

04/nov./2022 (I00261) INGRESO DEL DIA $22,165.56 $0.00 $16,608,696.79000000

04/nov./2022 (C02779) GP Folio: 966 $0.00 $2,126.00 $16,606,570.79GP 000966

04/nov./2022 (C02780) GP Folio: 967 $0.00 $4,500.00 $16,602,070.79GP 000967

04/nov./2022 (C02830) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1209 $0.00 $81,200.06 $16,520,870.73PA 001209

04/nov./2022 (C02831) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1210 $0.00 $9,280.00 $16,511,590.73PA 001210

04/nov./2022 (C02859) GP Folio: 978 $0.00 $425.50 $16,511,165.23GP 000978

04/nov./2022 (C02860) Cancelación GP Folio: 978 $0.00 -$425.50 $16,511,590.73GP 000978

04/nov./2022 (C02861) GP Folio: 979 $0.00 $425.20 $16,511,165.53GP 000979

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $0.00 $22,134.84 $16,489,030.69GP 000980

04/nov./2022 (C02863) GP Folio: 980 $0.00 -$22,134.84 $16,511,165.53GP 000980

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $0.00 $11,516.57 $16,499,648.96GP 000984

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $0.00 $22,134.84 $16,477,514.12GP 000985

04/nov./2022 (C02874) GP Folio: 986 $0.00 $1,600.00 $16,475,914.12GP 000986

04/nov./2022 (C03155) GP Directo 1101 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1116 $0.00 $21,989.74 $16,453,924.38GP 001116

32,165.5626 248,871.26Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GP Directo 888 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 897 $0.00 $10,300.80 $16,443,623.58GP 000897

07/nov./2022 (C02584) S/C $0.00 $5,000.00 $16,438,623.58000000

07/nov./2022 (C02586) GP Directo 889 ROGELIO CARILLO MENDOZA, Pago: 898 $0.00 $5,000.00 $16,433,623.58GP 000898

07/nov./2022 (C02590) S/C $0.00 $93,856.00 $16,339,767.58000000

07/nov./2022 (C02591) S/C $0.00 $92,255.00 $16,247,512.58000000

07/nov./2022 (C02754) GP Directo 944 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 954

$0.00 $5,000.00 $16,242,512.58GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GP Directo 946 RAÚL REYES MOTA , Pago: 955 $0.00 $12,500.00 $16,230,012.58GP 000955

07/nov./2022 (I00262) INGRESO DEL DIA $43,672.66 $0.00 $16,273,685.24000000

07/nov./2022 (I00262) S/C $1,735,793.00 $0.00 $18,009,478.24000000

1,779,465.669 223,911.80Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02567) GP Directo 885 ALEJANDRA YADIRA AGUAYO VIDALES, Pago:
894

$0.00 $2,350.00 $18,007,128.24GP 000894
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08/nov./2022 (C02576) GP Directo 886 MA. EUGENIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ , Pago:
895

$0.00 $4,000.00 $18,003,128.24GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GP Directo 890 ANETTE MURILLO SANCHEZ, Pago: 899 $0.00 $4,000.00 $17,999,128.24GP 000899

08/nov./2022 (C02593) S/C $0.00 $20,000.00 $17,979,128.24000000

08/nov./2022 (C02597) S/C $0.00 $36,360.83 $17,942,767.41000000

08/nov./2022 (C02751) GP Directo 2081 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1177

$0.00 $11,200.00 $17,931,567.41PA 001177

08/nov./2022 (C02752) GP Directo 942 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 952

$0.00 $292,881.77 $17,638,685.64GP 000952

08/nov./2022 (I00263) INGRESO DEL DIA $40,471.73 $0.00 $17,679,157.37000000

08/nov./2022 (I00280) S/C $55,600.00 $0.00 $17,734,757.37000000

08/nov./2022 (I00280) S/C $97,800.00 $0.00 $17,832,557.37000000

08/nov./2022 (C02832) GP PUBLISHING COMPANY IGEITY, Folio Pago: 1211 $0.00 $19,140.00 $17,813,417.37PA 001211

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$0.00 $19,372.00 $17,794,045.37PA 001217

08/nov./2022 (C02855) GP Directo 2116 LETICIA VARGAS VARGAS , Pago: 1218 $0.00 $2,088.00 $17,791,957.37PA 001218

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $80,416.35 $17,711,541.02PA 001225

08/nov./2022 (C02883) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1232 $0.00 $3,772.32 $17,707,768.70PA 001232

193,871.7315 495,581.27Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (C02568) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1110 $0.00 $7,464.00 $17,700,304.70PA 001110

09/nov./2022 (C02569) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1111 $0.00 $4,502.00 $17,695,802.70PA 001111

09/nov./2022 (C02570) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $240.00 $17,695,562.70000000

09/nov./2022 (C02571) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $240.00 $17,695,322.70000000

09/nov./2022 (C02572) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $4,039.90 $17,691,282.80000000

09/nov./2022 (C02574) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1113 $0.00 $7,772.00 $17,683,510.80PA 001113

09/nov./2022 (C02595) GP Folio: 900 $0.00 $9,280.00 $17,674,230.80GP 000900

09/nov./2022 (C02596) GP MARIA DE LOS ANGELES GARCIA MEDELLIN, Folio Pago:
1122

$0.00 $2,366.40 $17,671,864.40PA 001122

09/nov./2022 (C02729) GP Directo 2068 OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Pago:
1172

$0.00 $2,156.00 $17,669,708.40PA 001172

09/nov./2022 (I00264) INGRESO DEL DIA $32,526.24 $0.00 $17,702,234.64000000

09/nov./2022 (C02834) GP MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DUEÑAS, Folio Pago: 1213 $0.00 $65,637.00 $17,636,597.64PA 001213

09/nov./2022 (C02857) GP Directo 2118 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1220

$0.00 $26,622.00 $17,609,975.64PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GP Directo 2119 CARLOS ABAD GUERRERO LUNA, Pago: 1221 $0.00 $4,756.00 $17,605,219.64PA 001221

32,526.2413 135,075.30Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $0.00 $8,243.44 $17,596,976.20PA 001115

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $23,040.00 $17,573,936.20PA 001117

10/nov./2022 (C02585) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1118 $0.00 $8,074.00 $17,565,862.20PA 001118

10/nov./2022 (C02587) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1119 $0.00 $2,564.00 $17,563,298.20PA 001119

10/nov./2022 (C02589) GP Directo 1942 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1120

$0.00 $1,838.00 $17,561,460.20PA 001120

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $0.00 $8,709.98 $17,552,750.22PA 001121

10/nov./2022 (C02599) GP Directo 891 OLIVA ESTEFANÍA ÁVILA HERNÁNDEZ , Pago:
901

$0.00 $2,400.00 $17,550,350.22GP 000901

10/nov./2022 (C02600) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1123 $0.00 $5,163.75 $17,545,186.47PA 001123

10/nov./2022 (C02757) GP Directo 2082 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1178

$0.00 $430,704.07 $17,114,482.40PA 001178

10/nov./2022 (I00265) INGRESO DEL DIA $73,258.00 $0.00 $17,187,740.40000000

10/nov./2022 (C02833) GP JAVIER MORALES MARQUEZ, Folio Pago: 1212 $0.00 $26,900.40 $17,160,840.00PA 001212

10/nov./2022 (C02836) GP Directo 2113 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1215

$0.00 $2,555.00 $17,158,285.00PA 001215

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$0.00 $4,999.60 $17,153,285.40PA 001216

10/nov./2022 (C02864) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1222 $0.00 $11,020.00 $17,142,265.40PA 001222
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10/nov./2022 (C02888) GP Directo 977 SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE VILLANUEVA ZAC,
Pago: 990

$0.00 $190,000.00 $16,952,265.40GP 000990

10/nov./2022 (C03157) GP Folio: 1117 $0.00 $54,442.28 $16,897,823.12GP 001117

73,258.0016 780,654.52Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02598) ISR SOBRE SUELDOS $0.00 $90,671.00 $16,807,152.12000000

11/nov./2022 (E00018) REPOSICIÓN DE FONDO FIJO $0.00 $14,866.68 $16,792,285.44000000

11/nov./2022 (C02608) GP Folio: 902 $0.00 $24,125.68 $16,768,159.76GP 000902

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $0.00 $6,989.00 $16,761,170.76PA 001128

11/nov./2022 (C02614) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1129 $0.00 $95,000.01 $16,666,170.75PA 001129

11/nov./2022 (C02615) GP DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1130 $0.00 $4,111.00 $16,662,059.75PA 001130

11/nov./2022 (C02616) GP Folio: 903 $0.00 $11,666.66 $16,650,393.09GP 000903

11/nov./2022 (C02662) GP Folio: 911 $0.00 $25,000.00 $16,625,393.09GP 000911

11/nov./2022 (C02709) GP Folio: 920 $0.00 $1,400.00 $16,623,993.09GP 000920

11/nov./2022 (C02710) GP Folio: 921 $0.00 $1,831.22 $16,622,161.87GP 000921

11/nov./2022 (C02711) GP Folio: 922 $0.00 $641.66 $16,621,520.21GP 000922

11/nov./2022 (C02712) GP Folio: 923 $0.00 $425.19 $16,621,095.02GP 000923

11/nov./2022 (C02713) GP Folio: 924 $0.00 $2,126.00 $16,618,969.02GP 000924

11/nov./2022 (I00266) INGRESO DEL DIA $15,282.00 $0.00 $16,634,251.02000000

11/nov./2022 (C02876) GP Folio: 987 $0.00 $580.00 $16,633,671.02GP 000987

11/nov./2022 (I00283) S/C $6,960.00 $0.00 $16,640,631.02000000

11/nov./2022 (C03158) GP Folio: 1118 $0.00 $179,278.00 $16,461,353.02GP 001118

11/nov./2022 (C03301) Cancelación GP Folio: 922 $0.00 -$641.66 $16,461,994.68GP 000922

11/nov./2022 (C03302) GP Folio: 1173 $0.00 $641.66 $16,461,353.02GP 001173

22,242.0019 458,712.10Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (C02624) Cancelación GP Folio: 840 $0.00 -$25,000.00 $16,486,353.02GP 000840

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$6,845.44 $16,493,198.46PA 001014

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $6,768.00 $16,486,430.46PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$6,768.00 $16,493,198.46PA 001185

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $6,845.44 $16,486,353.02PA 001194

13/nov./2022 (C02810) GP Folio: 972 $0.00 $25,000.00 $16,461,353.02GP 000972

0.006 0.00Subtotal13/nov./2022

14/nov./2022 (C02601) S/C $0.00 $7,266.30 $16,454,086.72000000

14/nov./2022 (C02602) S/C $0.00 $7,266.30 $16,446,820.42000000

14/nov./2022 (C02603) S/C $0.00 $7,224.80 $16,439,595.62000000

14/nov./2022 (C02623) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $3,943.00 $16,435,652.62000000

14/nov./2022 (C02758) GP Directo 947 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 957 $0.00 $15,000.00 $16,420,652.62GP 000957

14/nov./2022 (I00267) INGRESO DEL DIA $23,951.00 $0.00 $16,444,603.62000000

14/nov./2022 (C02815) GP Directo 966 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 976 $0.00 $665,000.00 $15,779,603.62GP 000976

14/nov./2022 (C02835) GP Directo 2112 BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Pago:
1214

$0.00 $5,280.55 $15,774,323.07PA 001214

14/nov./2022 (C02889) GP Directo 978 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 991 $0.00 $1,000,000.00 $14,774,323.07GP 000991

14/nov./2022 (C02899) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1235 $0.00 $88,474.96 $14,685,848.11PA 001235

14/nov./2022 (C03161) GP Folio: 1121 $0.00 $282,156.27 $14,403,691.84GP 001121

14/nov./2022 (I00308) S/C $1,000,000.00 $0.00 $15,403,691.84000000

14/nov./2022 (I00311) APORTACIÓN DE CUENTA PROPIA $665,000.00 $0.00 $16,068,691.84000000

1,688,951.0013 2,081,612.18Subtotal14/nov./2022
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15/nov./2022 (C02627) S/C $0.00 $22,500.00 $16,046,191.84000000

15/nov./2022 (C02632) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $1,300.00 $16,044,891.84000000

15/nov./2022 (C02633) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $1,931.42 $16,042,960.42000000

15/nov./2022 (C02640) S/C $0.00 $2,880.00 $16,040,080.42000000

15/nov./2022 (C02666) S/C $0.00 $199,000.00 $15,841,080.42000000

15/nov./2022 (C02669) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $0.00 $1,883.34 $15,839,197.08000000

15/nov./2022 (C02688) S/C $0.00 $908.40 $15,838,288.68000000

15/nov./2022 (C02714) GP Folio: 925 $0.00 $106,529.38 $15,731,759.30GP 000925

15/nov./2022 (C02715) GP Folio: 926 $0.00 $29,360.00 $15,702,399.30GP 000926

15/nov./2022 (C02716) GP Folio: 927 $0.00 $135,110.20 $15,567,289.10GP 000927

15/nov./2022 (C02717) GP Folio: 927 $0.00 -$135,110.20 $15,702,399.30GP 000927

15/nov./2022 (C02718) GP Folio: 928 $0.00 $213,562.25 $15,488,837.05GP 000928

15/nov./2022 (C02719) GP Folio: 929 $0.00 $67,716.39 $15,421,120.66GP 000929

15/nov./2022 (C02720) GP Folio: 930 $0.00 $75,550.44 $15,345,570.22GP 000930

15/nov./2022 (C02721) GP Folio: 931 $0.00 $11,885.52 $15,333,684.70GP 000931

15/nov./2022 (C02722) GP Folio: 932 $0.00 $112,635.68 $15,221,049.02GP 000932

15/nov./2022 (C02723) GP Folio: 933 $0.00 $34,844.78 $15,186,204.24GP 000933

15/nov./2022 (C02724) GP Folio: 934 $0.00 $39,045.08 $15,147,159.16GP 000934

15/nov./2022 (C02725) GP Folio: 935 $0.00 $5,344.01 $15,141,815.15GP 000935

15/nov./2022 (C02768) GP Folio: 961 $0.00 $168,046.80 $14,973,768.35GP 000961

15/nov./2022 (C02769) GP Folio: 962 $0.00 $123,139.71 $14,850,628.64GP 000962

15/nov./2022 (C02770) GP Folio: 963 $0.00 $102,276.29 $14,748,352.35GP 000963

15/nov./2022 (I00268) INGRESO DEL DIA $13,732.00 $0.00 $14,762,084.35000000

15/nov./2022 (C02865) GP Folio: 981 $0.00 $261,668.02 $14,500,416.33GP 000981

15/nov./2022 (C02866) GP Folio: 982 $0.00 $210,938.52 $14,289,477.81GP 000982

13,732.0025 1,792,946.03Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (C02604) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1124

$0.00 $4,901.07 $14,284,576.74PA 001124

16/nov./2022 (C02605) GP Directo 1953 DAVID MORALES PANUCO, Pago: 1125 $0.00 $17,400.00 $14,267,176.74PA 001125

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $0.00 $5,190.00 $14,261,986.74PA 001126

16/nov./2022 (C02609) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1127 $0.00 $5,800.00 $14,256,186.74PA 001127

16/nov./2022 (C02611) S/C $0.00 $240.00 $14,255,946.74000000

16/nov./2022 (C02613) S/C $0.00 $4,039.90 $14,251,906.84000000

16/nov./2022 (C02617) S/C $0.00 $1,500.00 $14,250,406.84000000

16/nov./2022 (C02618) GP Directo 893 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 904 $0.00 $3,132.00 $14,247,274.84GP 000904

16/nov./2022 (C02619) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1131 $0.00 $150,000.01 $14,097,274.83PA 001131

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$0.00 $6,475.02 $14,090,799.81PA 001136

16/nov./2022 (C02726) GP Folio: 936 $0.00 $29,360.00 $14,061,439.81GP 000936

16/nov./2022 (C02727) GP Folio: 937 $0.00 $4,500.00 $14,056,939.81GP 000937

16/nov./2022 (C02728) GP Folio: 938 $0.00 $2,126.00 $14,054,813.81GP 000938

16/nov./2022 (C02731) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $6,334.50 $14,048,479.31000000

16/nov./2022 (C02733) GP Directo 2072 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1173

$0.00 $400.00 $14,048,079.31PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GP Directo 2083 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1179

$0.00 $12,400.00 $14,035,679.31PA 001179

16/nov./2022 (I00269) INGRESO DEL DIA $17,357.00 $0.00 $14,053,036.31000000

16/nov./2022 (C02781) S/C $0.00 $12,000.00 $14,041,036.31000000

16/nov./2022 (C02812) GP Folio: 973 $0.00 $11,030.91 $14,030,005.40GP 000973

16/nov./2022 (C02813) GP Folio: 974 $0.00 $4,930.50 $14,025,074.90GP 000974

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $120,982.77 $13,904,092.13PA 001226

17,357.0021 402,742.68Subtotal16/nov./2022
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17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $11,600.00 $13,892,492.13PA 001132

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $12,050.00 $13,880,442.13PA 001133

17/nov./2022 (C02630) GP Directo 894 JOSE MANUEL ESCOBEDO MUÑOZ, Pago: 906 $0.00 $3,000.00 $13,877,442.13GP 000906

17/nov./2022 (C02642) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1139 $0.00 $4,000.00 $13,873,442.13PA 001139

17/nov./2022 (C02653) GP RENTA Y MAQUINARIA PESADA PARMAK, Folio Pago: 1149 $0.00 $139,200.00 $13,734,242.13PA 001149

17/nov./2022 (I00270) INGRESO DEL DIA $20,630.00 $0.00 $13,754,872.13000000

17/nov./2022 (I00270) S/C $217,192.00 $0.00 $13,972,064.13000000

17/nov./2022 (I00270) S/C $6,643.97 $0.00 $13,978,708.10000000

17/nov./2022 (C02890) S/C $0.00 $81,909.00 $13,896,799.10000000

17/nov./2022 (C02891) PAGO DE ISR DEL MES DE JULIO DE 2021 $0.00 $83,054.00 $13,813,745.10000000

17/nov./2022 (C02892) S/C $0.00 $84,538.00 $13,729,207.10000000

17/nov./2022 (C02893) PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO DE 2021 $0.00 $85,988.00 $13,643,219.10000000

17/nov./2022 (C02894) S/C $0.00 $87,166.00 $13,556,053.10000000

17/nov./2022 (C02895) S/C $0.00 $88,453.00 $13,467,600.10000000

17/nov./2022 (C02896) S/C $0.00 $90,200.00 $13,377,400.10000000

17/nov./2022 (C02897) PAGO DE ISR DEL MES DE ENERO DEL 2021 $0.00 $91,795.00 $13,285,605.10000000

17/nov./2022 (C02958) GP Directo 983 JOSÉ LUIS VELASCO VELASCO, Pago: 997 $0.00 $30,502.20 $13,255,102.90GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GP Directo 985 RAFAEL ÁVILA TORRES, Pago: 999 $0.00 $30,502.20 $13,224,600.70GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GP Directo 986 MANUEL GUTIÉRREZ RÍOS , Pago: 1000 $0.00 $30,502.20 $13,194,098.50GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GP Directo 987 JOSÉ MANUEL ALEMÁN FRAUSTO, Pago: 1001 $0.00 $30,502.20 $13,163,596.30GP 001001

17/nov./2022 (C02963) GP Directo 988 FERNANDO SOLÍS RAMÍREZ , Pago: 1002 $0.00 $30,502.20 $13,133,094.10GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GP Directo 989 LEONOR CARRILLO RIVAS , Pago: 1003 $0.00 $30,502.20 $13,102,591.90GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GP Directo 991 ROSENDO ALMARAZ MAYORGA, Pago: 1005 $0.00 $30,502.20 $13,072,089.70GP 001005

17/nov./2022 (C02970) GP Directo 993 RUBÉN MÁRQUEZ SÁNCHEZ, Pago: 1007 $0.00 $18,750.00 $13,053,339.70GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GP Directo 994 SAÚL DÁVILA VALERIO, Pago: 1008 $0.00 $10,000.00 $13,043,339.70GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GP Directo 995 GUILLERMO TOVAR VILLAGRANA , Pago: 1009 $0.00 $7,500.00 $13,035,839.70GP 001009

17/nov./2022 (C03218) GP Folio: 1126 $0.00 $715,175.97 $12,320,663.73GP 001126

17/nov./2022 (C03226) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $12,243.88 $12,308,419.85000000

17/nov./2022 (C03227) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $4,825.00 $12,303,594.85000000

17/nov./2022 (C03234) GP Directo 1120 J. JESÚS FIGUEROA MANZO, Pago: 1135 $0.00 $30,502.20 $12,273,092.65GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GP Directo 1121 LORENZO ANTONIO SALAZAR MEDINA , Pago:
1136

$0.00 $30,502.20 $12,242,590.45GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GP Directo 1122 ROSALÍO PLASCENCIA ROMERO, Pago: 1137 $0.00 $30,502.20 $12,212,088.25GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GP Directo 1124 RAFAEL GURROLA INFANTE , Pago: 1139 $0.00 $30,502.20 $12,181,586.05GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GP Directo 1125 RODRIGO ALONSO ZAMARRIPA, Pago: 1140 $0.00 $30,502.20 $12,151,083.85GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GP Directo 1126 IGNACIO REVELES MONTALVO, Pago: 1141 $0.00 $30,502.20 $12,120,581.65GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GP Directo 1127 JAIME CARRILLO ESCOBEDO, Pago: 1142 $0.00 $30,502.20 $12,090,079.45GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GP Directo 1128 BERNARDO AGUAYO SALDAÑA, Pago: 1143 $0.00 $30,502.20 $12,059,577.25GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GP Directo 1130 BENJAMIN LEAÑOS MÁRQUEZ, Pago: 1144 $0.00 $30,502.20 $12,029,075.05GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GP Directo 1132 RAMÓN BETANCOUR MORUA, Pago: 1147 $0.00 $30,502.20 $11,998,572.85GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GP Directo 1133 RUBÉN ROSALES MARTÍNEZ , Pago: 1148 $0.00 $30,502.20 $11,968,070.65GP 001148

244,465.9740 2,180,487.45Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02631) S/C $0.00 $30,000.00 $11,938,070.65000000

18/nov./2022 (E00019) S/C $0.00 $14,981.97 $11,923,088.68000000

18/nov./2022 (C02636) GP Directo 896 MARIA GUADALUPE MENDOZA FLORES, Pago:
908

$0.00 $2,000.00 $11,921,088.68GP 000908

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $0.00 $6,770.25 $11,914,318.43PA 001137

18/nov./2022 (C02641) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1138 $0.00 $4,007.80 $11,910,310.63PA 001138

18/nov./2022 (C02643) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1140 $0.00 $10,000.00 $11,900,310.63PA 001140

18/nov./2022 (C02645) GP Directo 1970 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1141

$0.00 $4,872.00 $11,895,438.63PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GP Directo 1971 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1142

$0.00 $8,074.00 $11,887,364.63PA 001142
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18/nov./2022 (C02649) GP Directo 1972 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1145

$0.00 $2,564.00 $11,884,800.63PA 001145

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $7,599.00 $11,877,201.63PA 001147

18/nov./2022 (C02730) GP Folio: 939 $0.00 $5,600.00 $11,871,601.63GP 000939

18/nov./2022 (I00271) INGRESO DEL DIA $14,153.28 $0.00 $11,885,754.91000000

18/nov./2022 (C02900) GP Directo 2149 EDGAR GALVEZ SANDOVAL, Pago: 1236 $0.00 $3,179.98 $11,882,574.93PA 001236

18/nov./2022 (C02901) GP Directo 2150 VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Pago: 1237 $0.00 $20,293.04 $11,862,281.89PA 001237

18/nov./2022 (C02902) GP RAFAEL RUBIO MURILLO, Folio Pago: 1238 $0.00 $125,000.00 $11,737,281.89PA 001238

18/nov./2022 (C02959) GP Directo 984 FORTINO MENDOZA MÉNDEZ , Pago: 998 $0.00 $30,502.20 $11,706,779.69GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GP Directo 992 RUBÉN ÁVILA RAMÍREZ , Pago: 1006 $0.00 $30,502.20 $11,676,277.49GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GP Directo 996 LUIS RAMÍREZ VALADEZ , Pago: 1010 $0.00 $4,500.00 $11,671,777.49GP 001010

18/nov./2022 (C02977) GP Directo 997 ABEL SALAZAR DEL RÍO, Pago: 1011 $0.00 $6,500.00 $11,665,277.49GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GP Directo 998 TEODORO DE LA ROSA PACHECO, Pago: 1012 $0.00 $8,550.00 $11,656,727.49GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GP Directo 999 JUAN SÁNCHEZ MONTALVO, Pago: 1013 $0.00 $10,125.93 $11,646,601.56GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GP Directo 1000 FRANCISCO OJEDA MONTALVO, Pago: 1014 $0.00 $10,125.93 $11,636,475.63GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GP Directo 1001 MANUEL DE JESÚS BAUTISTA VILLA , Pago:
1015

$0.00 $10,125.93 $11,626,349.70GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GP Directo 1002 JUAN VARGAS CUEVAS , Pago: 1016 $0.00 $10,125.93 $11,616,223.77GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GP Directo 1003 MARICRUZ PUENTES PUENTES , Pago: 1017 $0.00 $10,125.93 $11,606,097.84GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GP Directo 1004 ANTONIO MARQUEZ CARRERA , Pago: 1018 $0.00 $10,125.93 $11,595,971.91GP 001018

18/nov./2022 (C02988) GP Directo 1005 ABEL GÁMEZ FLORES , Pago: 1019 $0.00 $10,125.93 $11,585,845.98GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GP Directo 1006 JOSÉ ADRIÁN REVELES FLORES , Pago: 1020 $0.00 $10,125.93 $11,575,720.05GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GP Directo 1007 ELEODORO FLORES REVELES , Pago: 1021 $0.00 $10,125.93 $11,565,594.12GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GP Directo 1008 SAMUEL VILLA MARQUEZ , Pago: 1022 $0.00 $10,125.93 $11,555,468.19GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GP Directo 1009 GRACIELA CAMPOS OJEDA , Pago: 1023 $0.00 $10,125.93 $11,545,342.26GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GP Directo 1010 MARTÍN DOMÍNGUEZ HERRERA , Pago: 1024 $0.00 $10,125.93 $11,535,216.33GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GP Directo 1011 AGUSTÍN SALAS MÉNDEZ , Pago: 1025 $0.00 $10,125.93 $11,525,090.40GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GP Directo 1013 ANTONIO HERNÁNDEZ ROMERO, Pago: 1027 $0.00 $10,125.93 $11,514,964.47GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GP Directo 1014 ADRIÁN SORIANO RIVAS , Pago: 1028 $0.00 $10,125.93 $11,504,838.54GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GP Directo 1015 MARIO ARTEAGA ALMARAZ, Pago: 1029 $0.00 $10,125.00 $11,494,713.54GP 001029

18/nov./2022 (C03003) GP Directo 1016 CONRADO VERA GARCÍA , Pago: 1030 $0.00 $10,126.00 $11,484,587.54GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GP Directo 1017 RENÉ AGUSTÍN MIRANDA LUNA , Pago: 1031 $0.00 $10,125.93 $11,474,461.61GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GP Directo 1018 JOSÉ LUIS ÁVILA HUIZAR , Pago: 1032 $0.00 $10,126.00 $11,464,335.61GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GP Directo 1019 FRANCISCO ENRIQUEZ RODARTE , Pago:
1033

$0.00 $10,126.05 $11,454,209.56GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GP Directo 1021 J. REFUGIO DE SANTIAGO ORTEGA , Pago:
1035

$0.00 $10,126.00 $11,444,083.56GP 001035

18/nov./2022 (C03017) GP Directo 1022 JOSÉ ALEJANDRO CARRILLO PÉREZ , Pago:
1037

$0.00 $10,126.00 $11,433,957.56GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GP Directo 1023 ABEL ROSALES MERCADO , Pago: 1038 $0.00 $10,126.00 $11,423,831.56GP 001038

18/nov./2022 (C03020) GP Directo 1025 FRANCISCO JAVIER TRUJILLO CAMPOS,
Pago: 1040

$0.00 $10,126.00 $11,413,705.56GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GP Directo 1027 ALEJANDRO DE ÁVILA HEREDIA , Pago: 1042 $0.00 $10,126.00 $11,403,579.56GP 001042

18/nov./2022 (C03024) GP Directo 1028 BALDOMERO SALAZAR SOTO, Pago: 1043 $0.00 $10,126.00 $11,393,453.56GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GP Directo 1029 REYNALDO ÁVILA GARCÍA , Pago: 1044 $0.00 $10,126.00 $11,383,327.56GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GP Directo 1030 LORENZO DE JESÚS MÁRQUEZ
RODRÍGUEZ , Pago: 1045

$0.00 $10,126.00 $11,373,201.56GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GP Directo 1031 JOSÉ DE JESÚS ENRÍQUEZ RAMÍREZ , Pago:
1046

$0.00 $10,126.00 $11,363,075.56GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GP Directo 1032 FLAVIO GONZÁLEZ ENCISO, Pago: 1047 $0.00 $10,126.00 $11,352,949.56GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GP Directo 1033 MA. ELVIA REVELES FLORES , Pago: 1048 $0.00 $10,126.00 $11,342,823.56GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GP Directo 1034 RUBÉN MÁRQUEZ ÁVILA, Pago: 1049 $0.00 $10,126.00 $11,332,697.56GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GP Directo 1035 J. ENCARNACIÓN URQUIZO IBARRA , Pago:
1050

$0.00 $10,126.00 $11,322,571.56GP 001050

14,153.2853 659,652.37Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GP Directo 895 SONIA PÉREZ DE SANTIAGO, Pago: 907 $0.00 $2,000.00 $11,320,571.56GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GP Directo 897 CARLOS ALBERTO SOTO MENDOZA, Pago: 909 $0.00 $5,000.00 $11,315,571.56GP 000909
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22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $24,173.04 $11,291,398.52PA 001148

22/nov./2022 (C02765) GP Directo 2087 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1183

$0.00 $8,022.59 $11,283,375.93PA 001183

22/nov./2022 (I00272) INGRESO DEL DIA $28,062.00 $0.00 $11,311,437.93000000

28,062.005 39,195.63Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GP Directo 898 JAZMÍN VIDALES SALAZAR, Pago: 910 $0.00 $5,299.00 $11,306,138.93GP 000910

23/nov./2022 (E00020) RESPOSICIÓN DE FONDO FIJO $0.00 $14,966.69 $11,291,172.24000000

23/nov./2022 (C02647) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1143 $0.00 $2,400.00 $11,288,772.24PA 001143

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $23,912.00 $11,264,860.24PA 001144

23/nov./2022 (C02650) GP Directo 1973 VILLATUR, S.A. DE C.V., Pago: 1146 $0.00 $2,900.00 $11,261,960.24PA 001146

23/nov./2022 (C02671) DESAYUNO CON PRESIDENTES MUNICIPALES $0.00 $2,777.00 $11,259,183.24000000

23/nov./2022 (C02761) GP Directo 2084 JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Pago: 1180 $0.00 $92,800.00 $11,166,383.24PA 001180

23/nov./2022 (C02763) GP Directo 2085 VOLVER A LA VIDA ,CLINICA PARA
PREVENCION Y ADICCIONES S.A. DE C.V, Pago: 1181

$0.00 $12,500.00 $11,153,883.24PA 001181

23/nov./2022 (C02764) GP Directo 2086 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1182

$0.00 $14,400.48 $11,139,482.76PA 001182

23/nov./2022 (I00273) INGRESO DEL DIA $48,837.06 $0.00 $11,188,319.82000000

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $0.00 $8,217.00 $11,180,102.82PA 001227

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $82,442.30 $11,097,660.52PA 001228

23/nov./2022 (C02884) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1233 $0.00 $6,995.00 $11,090,665.52PA 001233

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $0.00 $2,308.40 $11,088,357.12PA 001234

23/nov./2022 (C03296) GP Folio: 1171 $0.00 $43,364.28 $11,044,992.84GP 001171

23/nov./2022 (C03297) GP Folio: 1172 $0.00 $139,038.30 $10,905,954.54GP 001172

48,837.0616 454,320.45Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $0.00 $3,924.00 $10,902,030.54PA 001150

24/nov./2022 (C02655) GP DAVID MORALES PANUCO, Folio Pago: 1151 $0.00 $17,400.00 $10,884,630.54PA 001151

24/nov./2022 (C02656) GP Directo 1993 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1152

$0.00 $399.00 $10,884,231.54PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GP Directo 1994 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1153

$0.00 $4,915.00 $10,879,316.54PA 001153

24/nov./2022 (C02658) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1154 $0.00 $416.00 $10,878,900.54PA 001154

24/nov./2022 (C02659) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1155 $0.00 $1,781.00 $10,877,119.54PA 001155

24/nov./2022 (C02660) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1156 $0.00 $1,832.00 $10,875,287.54PA 001156

24/nov./2022 (C02661) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1157 $0.00 $1,472.00 $10,873,815.54PA 001157

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $0.00 $16,477.80 $10,857,337.74PA 001158

24/nov./2022 (C02664) GP Directo 2006 FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ MORALES ,
Pago: 1159

$0.00 $4,580.00 $10,852,757.74PA 001159

24/nov./2022 (C02665) GP BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 1160 $0.00 $12,247.04 $10,840,510.70PA 001160

24/nov./2022 (C02667) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1161

$0.00 $2,600.04 $10,837,910.66PA 001161

24/nov./2022 (C02668) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $8,000.00 $10,829,910.66000000

24/nov./2022 (C02677) GP JOSE ROSARIO AVILA ALFARO, Folio Pago: 1166 $0.00 $4,222.40 $10,825,688.26PA 001166

24/nov./2022 (C02680) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1168 $0.00 $11,600.00 $10,814,088.26PA 001168

24/nov./2022 (C02700) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $5,800.00 $10,808,288.26000000

24/nov./2022 (C02732) S/C $0.00 $2,000.00 $10,806,288.26000000

24/nov./2022 (I00274) INGRESO DEL DIA $19,068.00 $0.00 $10,825,356.26000000

24/nov./2022 (C02898) PAGO DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2021
(COMPLEMENTO)

$0.00 $52,029.00 $10,773,327.26000000

24/nov./2022 (C03163) GP Folio: 1122 $0.00 $697,317.15 $10,076,010.11GP 001122

24/nov./2022 (C03299) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1370 $0.00 $26,414.00 $10,049,596.11PA 001370

19,068.0021 875,426.43Subtotal24/nov./2022
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25/nov./2022 (C02675) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $5,000.00 $10,044,596.11000000

25/nov./2022 (C02678) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $15,500.00 $10,029,096.11000000

25/nov./2022 (C02681) GP Directo 899 NUBIA MANUELA VERA BARAJAS , Pago: 912 $0.00 $2,332.00 $10,026,764.11GP 000912

25/nov./2022 (C02696) GP Directo 2030 DE SANTIAGO MEDINA GABRIEL, Pago: 1170 $0.00 $4,640.00 $10,022,124.11PA 001170

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $0.00 $11,260.12 $10,010,863.99PA 001171

25/nov./2022 (C02767) GP Directo 2088 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1184

$0.00 $8,806.29 $10,002,057.70PA 001184

25/nov./2022 (I00275) INGRESO DEL DIA $39,220.34 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02796) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
CANCELACION DE CUENTA

$0.00 $189.99 $10,041,088.05000000

25/nov./2022 (C02796) S/C $189.99 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02797) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
CANCELACION DE CUENTA

$0.00 $646.54 $10,040,631.50000000

25/nov./2022 (C02797) S/C $646.54 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02798) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
CANCELACION DE CUENTA

$0.00 $13,641.14 $10,027,636.90000000

25/nov./2022 (C02798) S/C $13,641.14 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02799) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
CANCELACION DE CUENTA

$0.00 $10,315.95 $10,030,962.09000000

25/nov./2022 (C02799) S/C $10,315.95 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02800) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
APERTURA DE CUENTA

$0.00 $4,265.94 $10,037,012.10000000

25/nov./2022 (C02800) S/C $4,265.94 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02801) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
CANCELACION DE CUENTA

$0.00 $10,000.00 $10,031,278.04000000

25/nov./2022 (C02801) S/C $10,000.00 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02802) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
CANCELACION DE CUENTA

$0.00 $9,994.20 $10,031,283.84000000

25/nov./2022 (C02802) S/C $9,994.20 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (C02803) TRASPASO A CUENTA GASTO CORRIENTE 0833007181 POR
CANCELACION DE CUENTA

$0.00 $10,000.00 $10,031,278.04000000

25/nov./2022 (C02803) S/C $10,000.00 $0.00 $10,041,278.04000000

25/nov./2022 (I00284) S/C $562,710.32 $0.00 $10,603,988.36000000

660,984.4224 106,592.17Subtotal25/nov./2022

27/nov./2022 (C03141) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1306 $0.00 $257,719.22 $10,346,269.14PA 001306

0.001 257,719.22Subtotal27/nov./2022

28/nov./2022 (D00085) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR DE INDIRA JANNET
ROMERO MORALES

$11.08 $0.00 $10,346,280.22000000

28/nov./2022 (I00276) INGRESO DEL DIA $23,320.00 $0.00 $10,369,600.22000000

28/nov./2022 (I00276) S/C $7,217.11 $0.00 $10,376,817.33000000

28/nov./2022 (C02814) GP Directo 965 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 975

$0.00 $50,000.00 $10,326,817.33GP 000975

28/nov./2022 (C02819) GP Directo 2095 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1198 $0.00 $16,830.00 $10,309,987.33PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GP Directo 2096 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1199 $0.00 $16,337.00 $10,293,650.33PA 001199

28/nov./2022 (C02882) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 1231 $0.00 $23,200.00 $10,270,450.33PA 001231

28/nov./2022 (C02886) GP Folio: 988 $0.00 $10,000.00 $10,260,450.33GP 000988

28/nov./2022 (I00314) S/C $401,186.23 $0.00 $10,661,636.56000000

431,734.429 116,367.00Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $7,155.97 $10,654,480.59PA 001162
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29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$7,155.97 $10,661,636.56PA 001162

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $10,488.88 $10,651,147.68PA 001163

29/nov./2022 (C02674) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1164 $0.00 $4,081.00 $10,647,066.68PA 001164

29/nov./2022 (C02682) GP MANUEL MACIAS RAMIREZ, Folio Pago: 1169 $0.00 $5,520.00 $10,641,546.68PA 001169

29/nov./2022 (C02734) GP Directo 2074 MELINA SÁNCHEZ PÉREZ , Pago: 1174 $0.00 $5,500.00 $10,636,046.68PA 001174

29/nov./2022 (I00277) INGRESO DEL DIA $10,159.00 $0.00 $10,646,205.68000000

29/nov./2022 (I00277) S/C $2,204,838.00 $0.00 $12,851,043.68000000

29/nov./2022 (C02880) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1229 $0.00 $257,719.22 $12,593,324.46PA 001229

29/nov./2022 (C02881) GP Directo 2139 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1230

$0.00 $76,731.60 $12,516,592.86PA 001230

29/nov./2022 (D00096) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR DE MARIA PATRICIA
OVIEDO LEDEZMA

$77.74 $0.00 $12,516,670.60000000

29/nov./2022 (C03304) Anticipo a Proveedor : 7, 401006 - AMPLIACION DE RED DE
AGUA POTABLE CALLE DIAMANTE COLONIA LA PERLA

$0.00 $62,225.04 $12,454,445.56AC 000007

2,215,074.7412 422,265.74Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02676) GP MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ , Folio Pago: 1165 $0.00 $25,440.00 $12,429,005.56PA 001165

30/nov./2022 (C02679) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1167 $0.00 $10,904.00 $12,418,101.56PA 001167

30/nov./2022 (C02683) S/C $0.00 $240.00 $12,417,861.56000000

30/nov./2022 (C02684) S/C $0.00 $240.00 $12,417,621.56000000

30/nov./2022 (C02685) S/C $0.00 $4,039.90 $12,413,581.66000000

30/nov./2022 (C02686) S/C $0.00 $1,500.00 $12,412,081.66000000

30/nov./2022 (C02687) S/C $0.00 $1,000.00 $12,411,081.66000000

30/nov./2022 (C02689) S/C $0.00 $2,880.00 $12,408,201.66000000

30/nov./2022 (C02690) S/C $0.00 $1,300.00 $12,406,901.66000000

30/nov./2022 (C02691) S/C $0.00 $1,931.42 $12,404,970.24000000

30/nov./2022 (C02692) S/C $0.00 $1,000.00 $12,403,970.24000000

30/nov./2022 (C02693) S/C $0.00 $908.40 $12,403,061.84000000

30/nov./2022 (C02694) S/C $0.00 $2,880.00 $12,400,181.84000000

30/nov./2022 (C02695) S/C $0.00 $1,883.34 $12,398,298.50000000

30/nov./2022 (E00021) S/C $0.00 $14,919.38 $12,383,379.12000000

30/nov./2022 (C02698) CHEQUES CANCELADOS 31446,31450,31467, 31472, 31497,
31498, 31506, 31513

$0.00 $0.00 $12,383,379.12000000

30/nov./2022 (C02698) S/C $0.00 $0.00 $12,383,379.12000000

30/nov./2022 (D00086) S/C $12.00 $0.00 $12,383,391.12000000

30/nov./2022 (C02735) GP Folio: 940 $0.00 $4,997.00 $12,378,394.12GP 000940

30/nov./2022 (C02736) GP Folio: 941 $0.00 $112,635.68 $12,265,758.44GP 000941

30/nov./2022 (C02737) GP Folio: 942 $0.00 $209,623.26 $12,056,135.18GP 000942

30/nov./2022 (C02738) GP Folio: 943 $0.00 $29,360.00 $12,026,775.18GP 000943

30/nov./2022 (C02739) GP Folio: 944 $0.00 $11,885.52 $12,014,889.66GP 000944

30/nov./2022 (C02740) GP Folio: 945 $0.00 $110,058.82 $11,904,830.84GP 000945

30/nov./2022 (C02741) GP Folio: 945 $0.00 -$110,058.82 $12,014,889.66GP 000945

30/nov./2022 (C02742) GP Folio: 946 $0.00 $107,120.08 $11,907,769.58GP 000946

30/nov./2022 (C02743) GP Folio: 947 $0.00 $160,145.80 $11,747,623.78GP 000947

30/nov./2022 (C02744) GP Folio: 948 $0.00 $34,844.78 $11,712,779.00GP 000948

30/nov./2022 (C02745) GP Folio: 949 $0.00 $266,517.66 $11,446,261.34GP 000949

30/nov./2022 (C02746) GP Folio: 949 $0.00 -$266,517.66 $11,712,779.00GP 000949

30/nov./2022 (C02748) GP Folio: 950 $0.00 $82,863.11 $11,629,915.89GP 000950

30/nov./2022 (C02750) GP Folio: 951 $0.00 $66,735.30 $11,563,180.59GP 000951

30/nov./2022 (C02753) GP Folio: 953 $0.00 $39,045.13 $11,524,135.46GP 000953

30/nov./2022 (C02756) GP Folio: 956 $0.00 $102,276.29 $11,421,859.17GP 000956

30/nov./2022 (C02759) GP Folio: 958 $0.00 $125,998.81 $11,295,860.36GP 000958

30/nov./2022 (C02762) GP Folio: 959 $0.00 $212,723.29 $11,083,137.07GP 000959

30/nov./2022 (C02766) GP Folio: 960 $0.00 $260,421.57 $10,822,715.50GP 000960

30/nov./2022 (C02771) GP Folio: 964 $0.00 $229,966.54 $10,592,748.96GP 000964

30/nov./2022 (C02772) GP Folio: 964 $0.00 -$229,966.54 $10,822,715.50GP 000964

30/nov./2022 (C02773) GP Folio: 965 $0.00 $229,966.54 $10,592,748.96GP 000965
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30/nov./2022 (C02774) GP Folio: 965 $0.00 -$229,966.54 $10,822,715.50GP 000965

30/nov./2022 (I00278) INGRESO DEL DIA $62,024.00 $0.00 $10,884,739.50000000

30/nov./2022 (I00278) S/C $8,114.00 $0.00 $10,892,853.50000000

30/nov./2022 (C02807) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $10,892,853.50000000

30/nov./2022 (C02807) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $10,892,853.50000000

30/nov./2022 (C02856) GP Directo 2117 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1219 $0.00 $556.80 $10,892,296.70PA 001219

30/nov./2022 (C02867) GP Folio: 983 $0.00 $6,500.00 $10,885,796.70GP 000983

30/nov./2022 (C02887) GP Directo 976 MINE-TECH S DE RL DE CV, Pago: 989 $0.00 $8,000.00 $10,877,796.70GP 000989

30/nov./2022 (I00285) S/C $1,613.58 $0.00 $10,879,410.28000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $761.49 $0.00 $10,880,171.77000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $3.59 $0.00 $10,880,175.36000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $89.79 $0.00 $10,880,265.15000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $22.52 $0.00 $10,880,287.67000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $1,435.15 $0.00 $10,881,722.82000000

30/nov./2022 (C03159) GP Folio: 1119 $0.00 $54,320.48 $10,827,402.34GP 001119

30/nov./2022 (C03160) GP Directo 1105 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1120 $0.00 $5,902.87 $10,821,499.47GP 001120

30/nov./2022 (I00312) S/C $1,866,679.00 $0.00 $12,688,178.47000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $2,386.12 $12,685,792.35000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $464.00 $12,685,328.35000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $290.00 $12,685,038.35000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $290.00 $12,684,748.35000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $314.03 $12,684,434.32000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $142.68 $12,684,291.64000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $148.48 $12,684,143.16000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $58.00 $12,684,085.16000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $32.48 $12,684,052.68000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $0.00 $5.80 $12,684,046.88000000

1,940,755.1267 1,711,153.80Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $0.00 $44,673.92 $12,639,372.96PA 001239

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $54,236.25 $12,585,136.71PA 001240

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$0.00 $19,372.00 $12,565,764.71PA 001241

01/dic./2022 (C02906) S/C $0.00 $8,000.00 $12,557,764.71000000

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $22,637.00 $12,535,127.71PA 001261

01/dic./2022 (I00286) INGRESO DEL DIA $46,910.94 $0.00 $12,582,038.65000000

01/dic./2022 (C03165) GP Directo 2238 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1318

$0.00 $9,400.00 $12,572,638.65PA 001318

01/dic./2022 (C03271) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1350 $0.00 $132,712.44 $12,439,926.21PA 001350

01/dic./2022 (C03272) GP Directo 2265 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1351 $0.00 $4,149.99 $12,435,776.22PA 001351

46,910.949 295,181.60Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00254) MIGUEL MARTINEZ RAMIREZ $1,693.15 $0.00 $12,437,469.37000000

02/dic./2022 (I00255) ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $2,213.70 $0.00 $12,439,683.07000000

02/dic./2022 (I00256) APOLINAR VILLAGRANA CHAVEZ $1,753.42 $0.00 $12,441,436.49000000

02/dic./2022 (I00257) MARTIN CARRILLO TORES $5,383.29 $0.00 $12,446,819.78000000

02/dic./2022 (I00258) ROBERTO RAMIREZ CARRILLO $2,030.67 $0.00 $12,448,850.45000000

02/dic./2022 (C02907) GP Directo 2156 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1242

$0.00 $1,566.00 $12,447,284.45PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GP Directo 2157 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1243

$0.00 $1,838.00 $12,445,446.45PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GP Directo 2158 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1244

$0.00 $2,214.00 $12,443,232.45PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GP Directo 2159 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1245

$0.00 $549.00 $12,442,683.45PA 001245
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02/dic./2022 (C02911) GP Directo 2160 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1246

$0.00 $514.00 $12,442,169.45PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GP Directo 2161 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1247

$0.00 $514.00 $12,441,655.45PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GP Directo 2162 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1248

$0.00 $1,604.00 $12,440,051.45PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GP Directo 2163 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1249

$0.00 $1,213.00 $12,438,838.45PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GP Directo 2164 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1250

$0.00 $2,939.00 $12,435,899.45PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GP Directo 2165 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1251

$0.00 $3,492.00 $12,432,407.45PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GP Directo 2166 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1252

$0.00 $201.00 $12,432,206.45PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GP Directo 2167 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1253

$0.00 $3,329.00 $12,428,877.45PA 001253

02/dic./2022 (C02919) GP Directo 2168 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1254

$0.00 $1,282.00 $12,427,595.45PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GP Directo 2169 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1255

$0.00 $5,951.00 $12,421,644.45PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GP Directo 2170 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1256

$0.00 $462.00 $12,421,182.45PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GP Directo 2171 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1257

$0.00 $134.00 $12,421,048.45PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GP Directo 2172 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1258

$0.00 $5,551.00 $12,415,497.45PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GP Directo 2173 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1259

$0.00 $553.00 $12,414,944.45PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GP Directo 2174 COCO ENTERTAINMENT, S.A. DE C.V., Pago:
1260

$0.00 $20,538.00 $12,394,406.45PA 001260

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $22,218.00 $12,372,188.45PA 001262

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $0.00 $2,469.03 $12,369,719.42PA 001263

02/dic./2022 (C02929) GP Directo 980 ALFONSO NUÑEZ ANDRADE, Pago: 992 $0.00 $2,000.00 $12,367,719.42GP 000992

02/dic./2022 (C02930) GP Folio: 993 $0.00 $1,798.00 $12,365,921.42GP 000993

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $0.00 $3,607.60 $12,362,313.82PA 001264

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $9,889.38 $12,352,424.44PA 001265

02/dic./2022 (C02966) GP Directo 990 INDIRA JANNET ROMERO MORALES, Pago:
1004

$0.00 $2,500.00 $12,349,924.44GP 001004

02/dic./2022 (C03060) GP Folio: 1056 $0.00 $4,252.32 $12,345,672.12GP 001056

02/dic./2022 (C03061) GP Folio: 1057 $0.00 $400.00 $12,345,272.12GP 001057

02/dic./2022 (I00287) INGRESO DEL DIA $33,522.88 $0.00 $12,378,795.00000000

02/dic./2022 (C03180) GP Directo 1108 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 1123

$0.00 $5,000.00 $12,373,795.00GP 001123

02/dic./2022 (D00113) S/C $4,252.32 $0.00 $12,378,047.32000000

02/dic./2022 (D00113) S/C $400.00 $0.00 $12,378,447.32000000

02/dic./2022 (C03291) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1366

$0.00 $17,413.92 $12,361,033.40PA 001366

02/dic./2022 (C03292) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1367

$0.00 $16,433.72 $12,344,599.68PA 001367

02/dic./2022 (C03293) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1368

$0.00 $20,301.16 $12,324,298.52PA 001368

51,249.4340 162,727.13Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (C02933) S/C $0.00 $6,000.00 $12,318,298.52000000

05/dic./2022 (C02934) S/C $0.00 $15,000.00 $12,303,298.52000000

05/dic./2022 (C02952) GP Directo 982 RAFAEL DE LUNA DUEÑAS, Pago: 996 $0.00 $2,000.00 $12,301,298.52GP 000996

05/dic./2022 (I00288) INGRESO DEL DIA $86,774.76 $0.00 $12,388,073.28000000

86,774.764 23,000.00Subtotal05/dic./2022
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06/dic./2022 (D00097) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR DE ROSARIO
NATALY NEGRETE ABRICA

$8,000.00 $0.00 $12,396,073.28000000

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $4,038.00 $12,392,035.28PA 001266

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $6,362.00 $12,385,673.28PA 001267

06/dic./2022 (C02937) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1268 $0.00 $1,615.00 $12,384,058.28PA 001268

06/dic./2022 (C02938) GP Folio: 994 $0.00 $17,935.00 $12,366,123.28GP 000994

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$0.00 $8,725.00 $12,357,398.28PA 001269

06/dic./2022 (C02940) GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Pago:
1270

$0.00 $24,244.00 $12,333,154.28PA 001270

06/dic./2022 (E00022) REPOSICION FONDO FIJO CHEQUE 31528 $0.00 $14,745.28 $12,318,409.00000000

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$0.00 $7,859.99 $12,310,549.01PA 001271

06/dic./2022 (C02944) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1272

$0.00 $4,849.59 $12,305,699.42PA 001272

06/dic./2022 (C02945) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1273

$0.00 $435.00 $12,305,264.42PA 001273

06/dic./2022 (C02946) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1274 $0.00 $100.00 $12,305,164.42PA 001274

06/dic./2022 (C02947) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1275 $0.00 $715.00 $12,304,449.42PA 001275

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $0.00 $8,675.02 $12,295,774.40PA 001276

06/dic./2022 (C02949) S/C $0.00 $2,500.00 $12,293,274.40000000

06/dic./2022 (I00289) INGRESO DEL DIA $15,236.00 $0.00 $12,308,510.40000000

06/dic./2022 (C03124) GP Folio: 1112 $0.00 $4,620.77 $12,303,889.63GP 001112

06/dic./2022 (C03166) GP Directo 2239 RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Pago:
1319

$0.00 $3,400.00 $12,300,489.63PA 001319

06/dic./2022 (C03172) GP Directo 2241 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1325

$0.00 $756.00 $12,299,733.63PA 001325

06/dic./2022 (C03175) GP Directo 2243 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1328

$0.00 $11,000.00 $12,288,733.63PA 001328

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA
CORRAL, Pago: 1270

$0.00 -$24,244.00 $12,312,977.63PA 001270

06/dic./2022 (C03295) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1369 $0.00 $12,122.00 $12,300,855.63PA 001369

23,236.0022 110,453.65Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) INGRESO DEL DIA $608,902.16 $0.00 $12,909,757.79000000

07/dic./2022 (I00290) S/C $1,806,193.00 $0.00 $14,715,950.79000000

07/dic./2022 (I00290) S/C $2,102,932.00 $0.00 $16,818,882.79000000

07/dic./2022 (I00290) S/C $66,904.00 $0.00 $16,885,786.79000000

4,584,931.164 0.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (C02950) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1277 $0.00 $2,900.00 $16,882,886.79PA 001277

08/dic./2022 (C02951) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1278 $0.00 $96,488.00 $16,786,398.79PA 001278

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE DICIEMBRE 2020 $0.00 $98,196.00 $16,688,202.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE NOVIEMBRE 2020 $0.00 $99,693.00 $16,588,509.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE OCTUBRE 2020 $0.00 $100,844.00 $16,487,665.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE SEPTIEMBRE 2020 $0.00 $102,535.00 $16,385,130.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $103,847.00 $16,281,283.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE JULIO 2020 $0.00 $105,345.00 $16,175,938.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE JUNIO 2020 $0.00 $172,616.00 $16,003,322.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE MAYO 2020 $0.00 $108,816.00 $15,894,506.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE ABRIL 2020 $0.00 $110,334.00 $15,784,172.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE MARZO 2020 $0.00 $110,309.00 $15,673,863.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE FEBRERO 2020 $0.00 $110,771.00 $15,563,092.79000000

08/dic./2022 (C02953) PAGO DE ISR MES DE ENERO 2020 $0.00 $111,726.00 $15,451,366.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2019 $0.00 $113,358.00 $15,338,008.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE 2019 $0.00 $114,832.00 $15,223,176.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 2019 $0.00 $116,608.00 $15,106,568.79000000
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08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019 $0.00 $118,095.00 $14,988,473.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE AGOSTO 2019 $0.00 $119,264.00 $14,869,209.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE JULIO 2019 $0.00 $120,101.00 $14,749,108.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2019 $0.00 $121,407.00 $14,627,701.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO 2019 $0.00 $122,347.00 $14,505,354.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL 2019 $0.00 $122,850.00 $14,382,504.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE MARZO 2019 $0.00 $123,769.00 $14,258,735.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE FEBRERO 2019 $0.00 $125,111.00 $14,133,624.79000000

08/dic./2022 (C02954) PAGO DE ISR DEL MES DE ENERO 2019 $0.00 $125,931.00 $14,007,693.79000000

08/dic./2022 (C02955) GP IGNACIA CABRERA PALAFOX, Folio Pago: 1279 $0.00 $3,361.68 $14,004,332.11PA 001279

08/dic./2022 (C02956) S/C $0.00 $3,500.00 $14,000,832.11000000

08/dic./2022 (C02972) S/C $0.00 $5,000.00 $13,995,832.11000000

08/dic./2022 (C03062) GP Folio: 1058 $0.00 $13,500.05 $13,982,332.06GP 001058

08/dic./2022 (I00291) INGRESO DEL DIA $108,496.00 $0.00 $14,090,828.06000000

08/dic./2022 (I00291) S/C $12,500.00 $0.00 $14,103,328.06000000

120,996.0032 2,903,454.73Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02957) S/C $0.00 $10,000.00 $14,093,328.06000000

09/dic./2022 (E00023) S/C $0.00 $14,905.83 $14,078,422.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $131,378.00 $13,947,044.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $132,950.00 $13,814,094.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $134,403.00 $13,679,691.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $136,079.00 $13,543,612.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $137,700.00 $13,405,912.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $139,134.00 $13,266,778.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $139,816.00 $13,126,962.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $140,239.00 $12,986,723.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $141,593.00 $12,845,130.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $143,031.00 $12,702,099.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $127,635.00 $12,574,464.23000000

09/dic./2022 (C02967) S/C $0.00 $129,407.00 $12,445,057.23000000

09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $0.00 $3,330.00 $12,441,727.23PA 001281

09/dic./2022 (C03063) GP Folio: 1059 $0.00 $4,578.05 $12,437,149.18GP 001059

09/dic./2022 (C03117) GP Folio: 1111 $0.00 $3,000.00 $12,434,149.18GP 001111

09/dic./2022 (I00292) INGRESO DEL DIA $57,601.48 $0.00 $12,491,750.66000000

09/dic./2022 (C03289) GP Directo 1153 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1169 $0.00 $513,374.01 $11,978,376.65GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GP Directo 1154 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1170 $0.00 $390,217.27 $11,588,159.38GP 001170

57,601.4820 2,572,770.16Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (I00293) INGRESO DEL DIA $6,625.00 $0.00 $11,594,784.38000000

6,625.001 0.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (C02971) GP Directo 2186 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1280

$0.00 $217.00 $11,594,567.38PA 001280

13/dic./2022 (C02975) S/C $0.00 $2,000.00 $11,592,567.38000000

13/dic./2022 (C03000) S/C $0.00 $36,360.83 $11,556,206.55000000

13/dic./2022 (C03016) GP Folio: 1036 $0.00 $25,000.00 $11,531,206.55GP 001036

13/dic./2022 (I00294) INGRESO DEL DIA $46,448.78 $0.00 $11,577,655.33000000

13/dic./2022 (C03183) GP Directo 2247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1332

$0.00 $502,765.29 $11,074,890.04PA 001332

13/dic./2022 (C03185) GP Directo 1109 PERLA VANESSA DORADO VALENZUELA,
Pago: 1124

$0.00 $10,000.00 $11,064,890.04GP 001124

13/dic./2022 (C03267) PRIMER PAGO DE TRES $0.00 $200,000.00 $10,864,890.04000000
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46,448.788 776,343.12Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (C02981) S/C $0.00 $2,000.00 $10,862,890.04000000

14/dic./2022 (C02982) S/C $0.00 $10,000.00 $10,852,890.04000000

14/dic./2022 (E00024) S/C $0.00 $14,659.79 $10,838,230.25000000

14/dic./2022 (C02993) S/C $0.00 $15,000.00 $10,823,230.25000000

14/dic./2022 (C03019) GP Directo 1024 MARICURUZ DELGADO MORALES, Pago: 1039 $0.00 $5,425.32 $10,817,804.93GP 001039

14/dic./2022 (I00295) INGRESO DEL DIA $53,960.55 $0.00 $10,871,765.48000000

14/dic./2022 (I00295) S/C $2,873,868.00 $0.00 $13,745,633.48000000

14/dic./2022 (C03269) GP Directo 1152 ALBA YARELI AGUILARA MIRANDA , Pago: 1168 $0.00 $35,000.00 $13,710,633.48GP 001168

14/dic./2022 (I00313) S/C $3,570.36 $0.00 $13,714,203.84000000

2,931,398.919 82,085.11Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (C02997) GP FRANCISCO JAVIER SANDOVAL ORTEGA, Folio Pago: 1282 $0.00 $4,408.00 $13,709,795.84PA 001282

15/dic./2022 (C02998) GP Directo 1012 MARIA DE JESUS PEREZ MUÑOZ, Pago: 1026 $0.00 $3,000.00 $13,706,795.84GP 001026

15/dic./2022 (C03006) S/C $0.00 $1,500.00 $13,705,295.84000000

15/dic./2022 (C03008) S/C $0.00 $1,892.54 $13,703,403.30000000

15/dic./2022 (C03009) S/C $0.00 $300.00 $13,703,103.30000000

15/dic./2022 (C03010) S/C $0.00 $240.00 $13,702,863.30000000

15/dic./2022 (C03011) S/C $0.00 $4,039.40 $13,698,823.90000000

15/dic./2022 (C03012) GP Directo 2191 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1283

$0.00 $90.00 $13,698,733.90PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GP Directo 2192 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1284

$0.00 $7,485.00 $13,691,248.90PA 001284

15/dic./2022 (C03064) GP Folio: 1060 $0.00 $126,585.48 $13,564,663.42GP 001060

15/dic./2022 (C03065) GP Folio: 1061 $0.00 $161,520.83 $13,403,142.59GP 001061

15/dic./2022 (C03066) GP Folio: 1062 $0.00 $209,662.25 $13,193,480.34GP 001062

15/dic./2022 (C03067) GP Folio: 1063 $0.00 $100,721.42 $13,092,758.92GP 001063

15/dic./2022 (C03068) GP Folio: 1064 $0.00 $264,934.69 $12,827,824.23GP 001064

15/dic./2022 (C03069) GP Folio: 1065 $0.00 $29,360.00 $12,798,464.23GP 001065

15/dic./2022 (C03070) GP Folio: 1066 $0.00 $36,700.00 $12,761,764.23GP 001066

15/dic./2022 (C03071) GP Folio: 1067 $0.00 $193,475.59 $12,568,288.64GP 001067

15/dic./2022 (C03072) GP Folio: 1068 $0.00 $122,467.69 $12,445,820.95GP 001068

15/dic./2022 (C03073) GP Folio: 1069 $0.00 $67,716.39 $12,378,104.56GP 001069

15/dic./2022 (C03074) GP Folio: 1070 $0.00 $89,776.44 $12,288,328.12GP 001070

15/dic./2022 (C03075) GP Folio: 1071 $0.00 $100,150.29 $12,188,177.83GP 001071

15/dic./2022 (C03076) GP Folio: 1072 $0.00 $11,885.52 $12,176,292.31GP 001072

15/dic./2022 (C03077) GP Folio: 1073 $0.00 $200,020.02 $11,976,272.29GP 001073

15/dic./2022 (C03078) GP Folio: 1074 $0.00 $34,844.78 $11,941,427.51GP 001074

15/dic./2022 (C03079) GP Folio: 1075 $0.00 $39,045.13 $11,902,382.38GP 001075

15/dic./2022 (I00296) INGRESO DEL DIA $55,562.82 $0.00 $11,957,945.20000000

15/dic./2022 (I00296) S/C $1,954,068.00 $0.00 $13,912,013.20000000

15/dic./2022 (C03164) S/C $3,217.72 $0.00 $13,915,230.92000000

15/dic./2022 (C03164) S/C $0.00 $3,217.72 $13,912,013.20000000

2,012,848.5429 1,815,039.18Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (C03014) GP Directo 1020 MIGUEL HERNAN ESCOBEDO BARAJAS,
Pago: 1034

$0.00 $4,000.00 $13,908,013.20GP 001034

16/dic./2022 (C03021) GP Directo 1026 LUIS ENRIQUE DE AVILA ROMAN, Pago: 1041 $0.00 $10,000.00 $13,898,013.20GP 001041

16/dic./2022 (C03030) S/C $0.00 $2,880.00 $13,895,133.20000000

16/dic./2022 (C03050) S/C $0.00 $1,000.00 $13,894,133.20000000

16/dic./2022 (C03056) S/C $0.00 $1,931.42 $13,892,201.78000000

16/dic./2022 (C03080) GP Folio: 1076 $0.00 $86,665.26 $13,805,536.52GP 001076
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16/dic./2022 (C03081) GP Folio: 1077 $0.00 $1,149,942.18 $12,655,594.34GP 001077

16/dic./2022 (C03082) GP Folio: 1078 $0.00 $21,455.61 $12,634,138.73GP 001078

16/dic./2022 (I00297) INGRESO DEL DIA $73,694.63 $0.00 $12,707,833.36000000

16/dic./2022 (I00297) S/C $202,918.00 $0.00 $12,910,751.36000000

16/dic./2022 (C03120) S/C $0.00 $1,135.50 $12,909,615.86000000

16/dic./2022 (C03130) S/C $0.00 $1,883.34 $12,907,732.52000000

16/dic./2022 (C03133) S/C $0.00 $1,300.00 $12,906,432.52000000

16/dic./2022 (C03186) GP Directo 2249 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1334

$0.00 $16,950.29 $12,889,482.23PA 001334

16/dic./2022 (C03219) GP Folio: 1127 $0.00 $255,550.12 $12,633,932.11GP 001127

16/dic./2022 (C03221) GP Folio: 1129 $0.00 $16,201.56 $12,617,730.55GP 001129

16/dic./2022 (C03222) GP Folio: 1129 $0.00 -$16,201.56 $12,633,932.11GP 001129

16/dic./2022 (C03224) GP Folio: 1130 $0.00 $16,201.56 $12,617,730.55GP 001130

16/dic./2022 (C03228) GP Folio: 1131 $0.00 $132,253.29 $12,485,477.26GP 001131

16/dic./2022 (C03230) GP Folio: 1131 $0.00 -$132,253.29 $12,617,730.55GP 001131

16/dic./2022 (C03231) GP Folio: 1132 $0.00 $145,520.48 $12,472,210.07GP 001132

16/dic./2022 (C03232) GP Folio: 1133 $0.00 $41,822.38 $12,430,387.69GP 001133

16/dic./2022 (C03233) GP Folio: 1134 $0.00 $235,598.23 $12,194,789.46GP 001134

16/dic./2022 (C03237) GP Folio: 1138 $0.00 $92,226.43 $12,102,563.03GP 001138

16/dic./2022 (I00310) ADELANTO DE PARTICIPACIONES $5,500,000.00 $0.00 $17,602,563.03000000

16/dic./2022 (D00115) S/C $29.69 $0.00 $17,602,592.72000000

5,776,642.3226 2,086,062.80Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (D00104) S/C $2,000.00 $0.00 $17,604,592.72000000

19/dic./2022 (C03023) S/C $0.00 $20,000.00 $17,584,592.72000000

19/dic./2022 (C03032) S/C $0.00 $10,000.00 $17,574,592.72000000

19/dic./2022 (C03083) GP Folio: 1079 $0.00 $3,958.37 $17,570,634.35GP 001079

19/dic./2022 (C03084) GP Folio: 1080 $0.00 $7,701.62 $17,562,932.73GP 001080

19/dic./2022 (I00298) INGRESO DEL DIA $51,190.11 $0.00 $17,614,122.84000000

19/dic./2022 (I00298) S/C $3,469.05 $0.00 $17,617,591.89000000

19/dic./2022 (C03191) GP Directo 1110 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 1125

$0.00 $158,824.27 $17,458,767.62GP 001125

19/dic./2022 (C03244) GP Folio: 1145 $0.00 $290,356.07 $17,168,411.55GP 001145

19/dic./2022 (C03245) GP Folio: 1146 $0.00 $220,962.31 $16,947,449.24GP 001146

19/dic./2022 (C03248) GP Folio: 1149 $0.00 $219,070.85 $16,728,378.39GP 001149

19/dic./2022 (C03249) GP Folio: 1150 $0.00 $166,088.85 $16,562,289.54GP 001150

19/dic./2022 (C03250) GP Folio: 1151 $0.00 $135,907.59 $16,426,381.95GP 001151

56,659.1613 1,232,869.93Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (C03035) S/C $0.00 $11,828.40 $16,414,553.55000000

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $0.00 $5,862.64 $16,408,690.91PA 001285

20/dic./2022 (C03037) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1286 $0.00 $9,000.00 $16,399,690.91PA 001286

20/dic./2022 (C03038) GP Directo 1036 FERRETERA ESCAREÑO SA DE CV, Pago:
1051

$0.00 $15,405.00 $16,384,285.91GP 001051

20/dic./2022 (C03039) GP Directo 2202 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1287

$0.00 $4,914.00 $16,379,371.91PA 001287

20/dic./2022 (C03040) GP Directo 2203 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1288

$0.00 $399.00 $16,378,972.91PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GP Directo 2204 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1289

$0.00 $147.00 $16,378,825.91PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GP Directo 2205 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1290

$0.00 $1,267.00 $16,377,558.91PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GP Directo 2206 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1291

$0.00 $1,175.00 $16,376,383.91PA 001291

20/dic./2022 (C03044) GP Directo 2207 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1292

$0.00 $227.00 $16,376,156.91PA 001292
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20/dic./2022 (C03045) GP Directo 2208 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1293

$0.00 $227.00 $16,375,929.91PA 001293

20/dic./2022 (C03046) GP Directo 2209 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1294

$0.00 $90.00 $16,375,839.91PA 001294

20/dic./2022 (C03047) GP Directo 1037 BETZAIDA CASAS CORTEZ, Pago: 1052 $0.00 $3,000.00 $16,372,839.91GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GP Directo 1038 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1053

$0.00 $6,000.00 $16,366,839.91GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GP Directo 1039 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1054

$0.00 $1,500.00 $16,365,339.91GP 001054

20/dic./2022 (C03051) S/C $0.00 $1,495.98 $16,363,843.93000000

20/dic./2022 (C03055) S/C $0.00 $2,378.89 $16,361,465.04000000

20/dic./2022 (C03085) GP Folio: 1081 $0.00 $45,877.61 $16,315,587.43GP 001081

20/dic./2022 (C03086) GP Folio: 1082 $0.00 $38,676.07 $16,276,911.36GP 001082

20/dic./2022 (C03087) GP Folio: 1083 $0.00 $4,900.00 $16,272,011.36GP 001083

20/dic./2022 (C03088) GP Folio: 1084 $0.00 $3,708.02 $16,268,303.34GP 001084

20/dic./2022 (C03089) GP Folio: 1085 $0.00 $2,500.00 $16,265,803.34GP 001085

20/dic./2022 (I00299) INGRESO DEL DIA $38,728.68 $0.00 $16,304,532.02000000

20/dic./2022 (I00299) S/C $10,000.00 $0.00 $16,314,532.02000000

20/dic./2022 (C03118) S/C $0.00 $1,717.31 $16,312,814.71000000

20/dic./2022 (C03126) GP Directo 1099 JOHANA BIRIDIANA DAVILA GOMEZ, Pago:
1113

$0.00 $4,000.00 $16,308,814.71GP 001113

20/dic./2022 (C03131) S/C $0.00 $2,040.37 $16,306,774.34000000

20/dic./2022 (C03134) S/C $0.00 $1,593.28 $16,305,181.06000000

20/dic./2022 (C03193) GP Directo 2251 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1338

$0.00 $16,950.29 $16,288,230.77PA 001338

20/dic./2022 (C03195) GP Directo 2253 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1340

$0.00 $8,233.80 $16,279,996.97PA 001340

20/dic./2022 (C03206) S/C $0.00 $3,497.77 $16,276,499.20000000

20/dic./2022 (C03251) GP Folio: 1152 $0.00 $6,744.92 $16,269,754.28GP 001152

48,728.6832 205,356.35Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (C03052) S/C $0.00 $1,495.98 $16,268,258.30000000

21/dic./2022 (C03054) S/C $0.00 $2,378.89 $16,265,879.41000000

21/dic./2022 (I00300) INGRESO DEL DIA $18,678.00 $0.00 $16,284,557.41000000

21/dic./2022 (C03119) S/C $0.00 $1,717.31 $16,282,840.10000000

21/dic./2022 (C03129) S/C $0.00 $2,040.37 $16,280,799.73000000

21/dic./2022 (C03132) S/C $0.00 $1,593.28 $16,279,206.45000000

18,678.006 9,225.83Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GP Directo 1040 ANGELICA AVILA ALFARO, Pago: 1055 $0.00 $4,000.00 $16,275,206.45GP 001055

22/dic./2022 (C03057) S/C $0.00 $5,914.20 $16,269,292.25000000

22/dic./2022 (C03090) GP Folio: 1086 $0.00 $597,909.80 $15,671,382.45GP 001086

22/dic./2022 (C03091) GP Folio: 1087 $0.00 $21,455.61 $15,649,926.84GP 001087

22/dic./2022 (C03092) GP Folio: 1088 $0.00 $86,665.26 $15,563,261.58GP 001088

22/dic./2022 (C03093) GP Folio: 1089 $0.00 $247,848.50 $15,315,413.08GP 001089

22/dic./2022 (C03094) GP Folio: 1090 $0.00 $2,888.60 $15,312,524.48GP 001090

22/dic./2022 (C03095) GP Folio: 1091 $0.00 $1,733.33 $15,310,791.15GP 001091

22/dic./2022 (C03096) GP Folio: 1092 $0.00 $5,908.00 $15,304,883.15GP 001092

22/dic./2022 (I00301) INGRESO DEL DIA $26,571.00 $0.00 $15,331,454.15000000

22/dic./2022 (D00109) S/C $81.70 $0.00 $15,331,535.85000000

22/dic./2022 (C03252) GP Folio: 1153 $0.00 $274,274.18 $15,057,261.67GP 001153

22/dic./2022 (C03253) GP Folio: 1154 $0.00 $166,088.85 $14,891,172.82GP 001154

22/dic./2022 (C03254) GP Folio: 1155 $0.00 $283,278.45 $14,607,894.37GP 001155

22/dic./2022 (C03255) GP Folio: 1156 $0.00 $220,962.33 $14,386,932.04GP 001156

22/dic./2022 (C03256) GP Folio: 1157 $0.00 $20,000.00 $14,366,932.04GP 001157

22/dic./2022 (C03257) Cancelación GP Folio: 1157 $0.00 -$20,000.00 $14,386,932.04GP 001157

Page 29



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/dic./2022 (C03258) GP Folio: 1158 $0.00 $219,070.85 $14,167,861.19GP 001158

22/dic./2022 (C03259) GP Folio: 1159 $0.00 $149,259.84 $14,018,601.35GP 001159

22/dic./2022 (C03260) GP Folio: 1160 $0.00 $16,201.56 $14,002,399.79GP 001160

22/dic./2022 (C03261) GP Folio: 1161 $0.00 $96,184.80 $13,906,214.99GP 001161

22/dic./2022 (C03262) GP Folio: 1162 $0.00 $135,907.59 $13,770,307.40GP 001162

22/dic./2022 (C03263) GP Folio: 1163 $0.00 $45,530.40 $13,724,777.00GP 001163

26,652.7023 2,581,082.15Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03058) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1295 $0.00 $24,244.00 $13,700,533.00PA 001295

23/dic./2022 (E00026) S/C $0.00 $14,294.50 $13,686,238.50000000

23/dic./2022 (I00302) INGRESO DEL DIA $9,257.00 $0.00 $13,695,495.50000000

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $0.00 $6,612.00 $13,688,883.50PA 001296

23/dic./2022 (C03122) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1297 $0.00 $9,000.00 $13,679,883.50PA 001297

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $12,347.04 $13,667,536.46PA 001298

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $0.00 $7,925.68 $13,659,610.78PA 001299

23/dic./2022 (C03264) GP Folio: 1164 $0.00 $6,884.28 $13,652,726.50GP 001164

23/dic./2022 (C03298) Cancelación GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio
Pago: 1295

$0.00 -$24,244.00 $13,676,970.50PA 001295

23/dic./2022 (C03300) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1371 $0.00 $12,122.00 $13,664,848.50PA 001371

9,257.0010 69,185.50Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) INGRESO DEL DIA $14,674.00 $0.00 $13,679,522.50000000

26/dic./2022 (C03127) S/C $0.00 $15,169.41 $13,664,353.09000000

26/dic./2022 (C03128) GP Directo 1100 ALFONSO DE AVILA DE LOERA, Pago: 1114 $0.00 $3,000.00 $13,661,353.09GP 001114

26/dic./2022 (C03135) GP Directo 2227 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1300

$0.00 $3,991.00 $13,657,362.09PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GP Directo 2228 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1301

$0.00 $1,161.00 $13,656,201.09PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GP Directo 2229 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1302

$0.00 $10,815.00 $13,645,386.09PA 001302

26/dic./2022 (C03138) GP Directo 2230 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1303

$0.00 $3,342.00 $13,642,044.09PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GP Directo 2231 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1304

$0.00 $459.00 $13,641,585.09PA 001304

26/dic./2022 (C03199) GP Directo 2258 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1344

$0.00 $15,400.29 $13,626,184.80PA 001344

26/dic./2022 (E00027) REINTEGRO DE NÓMINA $233,470.71 $0.00 $13,859,655.51000000

26/dic./2022 (E00027) REINTEGRO DE NÓMINA $0.00 $233,470.71 $13,626,184.80000000

26/dic./2022 (E00029) S/C $224,878.20 $0.00 $13,851,063.00000000

26/dic./2022 (E00029) S/C $0.00 $224,878.20 $13,626,184.80000000

26/dic./2022 (E00030) S/C $456,417.44 $0.00 $14,082,602.24000000

26/dic./2022 (E00030) S/C $0.00 $456,417.44 $13,626,184.80000000

26/dic./2022 (E00031) S/C $459,282.40 $0.00 $14,085,467.20000000

26/dic./2022 (E00031) S/C $0.00 $459,282.40 $13,626,184.80000000

26/dic./2022 (E00032) S/C $459,253.61 $0.00 $14,085,438.41000000

26/dic./2022 (E00032) S/C $0.00 $459,253.61 $13,626,184.80000000

26/dic./2022 (I00315) S/C $665,000.00 $0.00 $14,291,184.80000000

26/dic./2022 (I00315) S/C $0.00 $665,000.00 $13,626,184.80000000

2,512,976.3621 2,551,640.06Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) INGRESO DEL DIA $13,500.00 $0.00 $13,639,684.80000000

27/dic./2022 (I00304) S/C $758.85 $0.00 $13,640,443.65000000

27/dic./2022 (C03140) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1305 $0.00 $73,243.80 $13,567,199.85PA 001305

27/dic./2022 (C03142) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1307 $0.00 $14,084.72 $13,553,115.13PA 001307
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27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $0.00 $7,487.80 $13,545,627.33PA 001308

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $13,989.60 $13,531,637.73PA 001309

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $0.00 $16,115.30 $13,515,522.43PA 001310

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $72,973.36 $13,442,549.07PA 001311

27/dic./2022 (C03147) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1312 $0.00 $3,000.02 $13,439,549.05PA 001312

27/dic./2022 (C03148) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1313

$0.00 $405.00 $13,439,144.05PA 001313

27/dic./2022 (C03149) GP Folio: 1115 $0.00 $1,746.00 $13,437,398.05GP 001115

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $7,407.02 $13,429,991.03PA 001314

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $12,695.83 $13,417,295.20PA 001315

27/dic./2022 (C03152) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1316 $0.00 $425.00 $13,416,870.20PA 001316

27/dic./2022 (C03153) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1317 $0.00 $2,600.00 $13,414,270.20PA 001317

27/dic./2022 (C03178) S/C $0.00 $7,000.00 $13,407,270.20000000

27/dic./2022 (C03265) GP Folio: 1165 $0.00 $21,052.13 $13,386,218.07GP 001165

14,258.8517 254,225.58Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (C03097) GP Folio: 1093 $0.00 $99,102.35 $13,287,115.72GP 001093

28/dic./2022 (C03098) GP Folio: 1094 $0.00 $158,820.83 $13,128,294.89GP 001094

28/dic./2022 (C03099) GP Folio: 1095 $0.00 $262,016.02 $12,866,278.87GP 001095

28/dic./2022 (C03100) GP Folio: 1096 $0.00 $29,360.00 $12,836,918.87GP 001096

28/dic./2022 (C03101) GP Folio: 1097 $0.00 $155,164.42 $12,681,754.45GP 001097

28/dic./2022 (C03102) GP Folio: 1097 $0.00 -$155,164.42 $12,836,918.87GP 001097

28/dic./2022 (C03103) GP Folio: 1098 $0.00 $210,162.25 $12,626,756.62GP 001098

28/dic./2022 (C03104) GP Folio: 1099 $0.00 $108,320.10 $12,518,436.52GP 001099

28/dic./2022 (C03105) GP Folio: 1100 $0.00 $11,885.52 $12,506,551.00GP 001100

28/dic./2022 (C03106) GP Folio: 1101 $0.00 $155,164.42 $12,351,386.58GP 001101

28/dic./2022 (C03107) Cancelación GP Folio: 1101 $0.00 -$155,164.42 $12,506,551.00GP 001101

28/dic./2022 (C03108) GP Folio: 1102 $0.00 $33,344.78 $12,473,206.22GP 001102

28/dic./2022 (C03109) GP Folio: 1103 $0.00 $231,640.61 $12,241,565.61GP 001103

28/dic./2022 (C03110) GP Folio: 1104 $0.00 $68,291.15 $12,173,274.46GP 001104

28/dic./2022 (C03111) GP Folio: 1105 $0.00 $35,327.92 $12,137,946.54GP 001105

28/dic./2022 (C03112) GP Folio: 1106 $0.00 $79,517.79 $12,058,428.75GP 001106

28/dic./2022 (C03113) GP Folio: 1107 $0.00 $100,150.29 $11,958,278.46GP 001107

28/dic./2022 (I00305) INGRESO DEL DIA $22,266.00 $0.00 $11,980,544.46000000

28/dic./2022 (I00305) S/C $446,473.00 $0.00 $12,427,017.46000000

28/dic./2022 (C03167) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1320

$0.00 $740.00 $12,426,277.46PA 001320

28/dic./2022 (C03168) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1321 $0.00 $26,829.64 $12,399,447.82PA 001321

28/dic./2022 (C03169) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1322 $0.00 $69,582.60 $12,329,865.22PA 001322

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $0.00 $43,895.90 $12,285,969.32PA 001323

28/dic./2022 (C03171) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1324 $0.00 $9,200.01 $12,276,769.31PA 001324

28/dic./2022 (C03173) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1326 $0.00 $3,320.00 $12,273,449.31PA 001326

28/dic./2022 (C03174) GP Directo 2242 GUSTAVO HERNANDEZ ORTIZ, Pago: 1327 $0.00 $12,299.99 $12,261,149.32PA 001327

28/dic./2022 (C03179) GP Directo 2244 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1329 $0.00 $31,900.00 $12,229,249.32PA 001329

28/dic./2022 (C03181) GP Directo 2245 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1330 $0.00 $57,420.00 $12,171,829.32PA 001330

28/dic./2022 (C03220) GP Folio: 1128 $0.00 $145,311.38 $12,026,517.94GP 001128

28/dic./2022 (D00111) S/C $1,700.00 $0.00 $12,028,217.94000000

470,439.0030 1,828,439.13Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (C03114) GP Folio: 1108 $0.00 $3,000.00 $12,025,217.94GP 001108

29/dic./2022 (I00306) INGRESO DEL DIA $32,071.00 $0.00 $12,057,288.94000000

29/dic./2022 (I00306) S/C $8,672.00 $0.00 $12,065,960.94000000

29/dic./2022 (C03176) APORTACION PARA FEREVI 2022 $0.00 $207,500.00 $11,858,460.94000000

29/dic./2022 (C03176) S/C $207,500.00 $0.00 $12,065,960.94000000

29/dic./2022 (C03177) S/C $0.00 $5,000.00 $12,060,960.94000000
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29/dic./2022 (C03207) S/C $0.00 $3,497.77 $12,057,463.17000000

29/dic./2022 (C03212) S/C $0.00 $2,880.00 $12,054,583.17000000

29/dic./2022 (C03213) S/C $0.00 $1,883.34 $12,052,699.83000000

29/dic./2022 (C03214) S/C $0.00 $3,799.38 $12,048,900.45000000

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $0.00 $6,132.00 $12,042,768.45PA 001348

29/dic./2022 (C03266) GP Folio: 1166 $0.00 $4,410.00 $12,038,358.45GP 001166

29/dic./2022 (E00033) S/C $210,162.25 $0.00 $12,248,520.70000000

29/dic./2022 (E00033) S/C $0.00 $210,162.25 $12,038,358.45000000

29/dic./2022 (C03273) GP TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Folio Pago: 1352 $0.00 $5,621.20 $12,032,737.25PA 001352

29/dic./2022 (C03274) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1353 $0.00 $19,140.00 $12,013,597.25PA 001353

29/dic./2022 (C03275) CHEQUE CANCELADO 18 $0.00 $0.00 $12,013,597.25000000

29/dic./2022 (C03275) S/C $0.00 $0.00 $12,013,597.25000000

29/dic./2022 (C03276) GP FRANCISCO JAVIER ARANDA LOZANO, Folio Pago: 1354 $0.00 $2,338.00 $12,011,259.25PA 001354

29/dic./2022 (C03277) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1355 $0.00 $5,800.00 $12,005,459.25PA 001355

29/dic./2022 (C03278) GP PASCUAL RODRIGUEZ   CONTRERAS, Folio Pago: 1356 $0.00 $46,400.00 $11,959,059.25PA 001356

29/dic./2022 (C03279) GP TELEVISA S DE RL DE CV, Folio Pago: 1357 $0.00 $8,297.99 $11,950,761.26PA 001357

29/dic./2022 (C03280) GP GUILLERMO ARELLANO HERNANDEZ, Folio Pago: 1358 $0.00 $29,000.00 $11,921,761.26PA 001358

29/dic./2022 (C03281) GP IGNACIO FIGUEROA LOPEZ, Folio Pago: 1359 $0.00 $5,800.00 $11,915,961.26PA 001359

29/dic./2022 (C03282) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1360 $0.00 $13,948.80 $11,902,012.46PA 001360

29/dic./2022 (C03283) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1361 $0.00 $13,651.20 $11,888,361.26PA 001361

29/dic./2022 (C03284) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1362 $0.00 $24,360.00 $11,864,001.26PA 001362

29/dic./2022 (C03285) GP GRACIELA ULLOA DEL REAL, Folio Pago: 1363 $0.00 $5,737.50 $11,858,263.76PA 001363

29/dic./2022 (C03287) GP Directo 2266 SAMANTHA MICHELLE AVILA ENCISO, Pago:
1365

$0.00 $27,840.00 $11,830,423.76PA 001365

458,405.2529 656,199.43Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (C03115) GP Folio: 1109 $0.00 $1,540.00 $11,828,883.76GP 001109

30/dic./2022 (C03116) GP Folio: 1110 $0.00 $12,182.98 $11,816,700.78GP 001110

30/dic./2022 (I00307) INGRESO DEL DIA $21,502.00 $0.00 $11,838,202.78000000

30/dic./2022 (I00307) S/C $4,051,480.00 $0.00 $15,889,682.78000000

30/dic./2022 (I00307) S/C $28,168.00 $0.00 $15,917,850.78000000

30/dic./2022 (I00307) S/C $4,530.00 $0.00 $15,922,380.78000000

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $0.00 $8,893.12 $15,913,487.66PA 001331

30/dic./2022 (C03184) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1333 $0.00 $1,392.00 $15,912,095.66PA 001333

30/dic./2022 (C03187) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1335 $0.00 $5,394.00 $15,906,701.66PA 001335

30/dic./2022 (C03188) Cancelación GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago:
1335

$0.00 -$5,394.00 $15,912,095.66PA 001335

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $0.00 $8,524.84 $15,903,570.82PA 001336

30/dic./2022 (C03190) S/C $0.00 $1,500.00 $15,902,070.82000000

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$0.00 $3,840.00 $15,898,230.82PA 001337

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $11,596.00 $15,886,634.82PA 001339

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $8,680.01 $15,877,954.81PA 001341

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$0.00 $1,669.99 $15,876,284.82PA 001342

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$0.00 $1,210.01 $15,875,074.81PA 001343

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$0.00 $5,270.00 $15,869,804.81PA 001345

30/dic./2022 (C03201) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1346 $0.00 $13,920.00 $15,855,884.81PA 001346

30/dic./2022 (C03202) S/C $0.00 $240.00 $15,855,644.81000000

30/dic./2022 (C03203) S/C $0.00 $4,039.90 $15,851,604.91000000

30/dic./2022 (C03204) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1347 $0.00 $9,000.00 $15,842,604.91PA 001347

30/dic./2022 (C03208) S/C $0.00 $1,135.50 $15,841,469.41000000

30/dic./2022 (C03209) S/C $0.00 $1,300.00 $15,840,169.41000000

30/dic./2022 (C03210) S/C $0.00 $1,931.42 $15,838,237.99000000
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30/dic./2022 (C03211) S/C $0.00 $1,000.00 $15,837,237.99000000

30/dic./2022 (E00028) S/C $0.00 $14,913.32 $15,822,324.67000000

30/dic./2022 (C03217) 31521 31525 31531 31542 31544 31560 31563 31576 $0.00 $0.00 $15,822,324.67000000

30/dic./2022 (C03217) S/C $0.00 $0.00 $15,822,324.67000000

30/dic./2022 (C03270) GP Directo 2264 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1349

$0.00 $424,613.06 $15,397,711.61PA 001349

30/dic./2022 (D00114) S/C $3,000.00 $0.00 $15,400,711.61000000

30/dic./2022 (D00116) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR DE CHEQUE 4 $512.50 $0.00 $15,401,224.11000000

30/dic./2022 (C03286) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1364 $0.00 $2,000.00 $15,399,224.11PA 001364

30/dic./2022 (C03288) REINTEGRO A CUENTA 833007181 POR CANCELACION DE
CUENTA FERIA REGIONAL VILLANUEVA 2022

$262.72 $0.00 $15,399,486.83000000

30/dic./2022 (C03288) S/C $0.00 $262.72 $15,399,224.11000000

4,109,455.2235 540,654.87Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (C03205) S/C $0.00 $1,920.00 $15,397,304.11000000

0.001 1,920.00Subtotal31/dic./2022

49,408,559.22Total ( 1112 ) : 50,048,627.30

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

01/oct./2022 Saldo Inicial $0.00

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 -$1,954,073.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,383,734.00 $0.00 -$4,337,807.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 -$2,383,734.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,383,734.00 $0.00000000

4,337,807.004 4,337,807.00Subtotal03/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,459,604.00 $0.00 -$1,459,604.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $138,213.00 $0.00 -$1,597,817.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $598,292.00 $0.00 -$2,196,109.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,459,604.00 -$736,505.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $138,213.00 -$598,292.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $598,292.00 $0.00000000

2,196,109.006 2,196,109.00Subtotal07/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 -$30,000.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $0.00000000

30,000.002 30,000.00Subtotal12/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $140,155.00 $0.00 -$140,155.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $76,632.00 $0.00 -$216,787.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,155.00 -$76,632.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,632.00 $0.00000000
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216,787.004 216,787.00Subtotal17/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 -$1,345.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $0.00000000

1,345.002 1,345.00Subtotal24/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $750,000.00 $0.00 -$750,000.00000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $750,000.00 $0.00000000

750,000.002 750,000.00Subtotal26/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $3,111,229.00 $0.00 -$3,111,229.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,438.00 $0.00 -$3,135,667.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 -$3,216,623.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 -$3,221,148.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático -$637,528.00 $0.00 -$2,583,620.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 -$2,613,620.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,111,229.00 $497,609.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,438.00 $522,047.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 $603,003.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $607,528.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 -$637,528.00 -$30,000.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $0.00000000

2,613,620.0012 2,613,620.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $9,640.00 $0.00 -$9,640.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,640.00 $0.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $2,383,733.00 $0.00 -$2,383,733.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 -$4,337,806.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,383,733.00 -$1,954,073.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $0.00000000

4,347,446.006 4,347,446.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 -$1,345.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $0.00000000

1,345.002 1,345.00Subtotal01/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,487,231.00 $0.00 -$1,487,231.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $155,814.00 $0.00 -$1,643,045.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático -$156,220.00 $0.00 -$1,486,825.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $68,055.00 $0.00 -$1,554,880.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $180,913.00 $0.00 -$1,735,793.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,487,231.00 -$248,562.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $155,814.00 -$92,748.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 -$156,220.00 -$248,968.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,055.00 -$180,913.00000000
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07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $180,913.00 $0.00000000

1,735,793.0010 1,735,793.00Subtotal07/nov./2022

14/nov./2022 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 -$1,000,000.00000000

14/nov./2022 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $0.00000000

14/nov./2022 (I00311) Movimiento Directo Automático $665,000.00 $0.00 -$665,000.00000000

14/nov./2022 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $665,000.00 $0.00000000

1,665,000.004 1,665,000.00Subtotal14/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $138,842.00 $0.00 -$138,842.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $78,350.00 $0.00 -$217,192.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $138,842.00 -$78,350.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $78,350.00 $0.00000000

217,192.004 217,192.00Subtotal17/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,640.00 $0.00 -$1,640.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,640.00 $0.00000000

1,640.002 1,640.00Subtotal23/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,133,360.00 $0.00 -$3,133,360.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $28,897.00 $0.00 -$3,162,257.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 -$3,243,213.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 -$3,247,738.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,133,360.00 -$114,378.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,897.00 -$85,481.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 -$4,525.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $0.00000000

3,247,738.008 3,247,738.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $8,114.00 $0.00 -$8,114.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,114.00 $0.00000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 -$1,954,073.00000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $0.00000000

1,962,187.004 1,962,187.00Subtotal30/nov./2022

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,490,875.00 $0.00 -$1,490,875.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $133,224.00 $0.00 -$1,624,099.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $182,094.00 $0.00 -$1,806,193.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,927,602.00 $0.00 -$3,733,795.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $73,988.00 $0.00 -$3,807,783.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $15,009.00 $0.00 -$3,822,792.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,666.00 $0.00 -$3,825,458.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 -$3,825,538.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $83,808.00 $0.00 -$3,909,346.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,525.00 $0.00 -$3,911,871.00000000
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07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $61,326.00 $0.00 -$3,973,197.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,354.00 $0.00 -$3,975,551.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $478.00 $0.00 -$3,976,029.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,490,875.00 -$2,485,154.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,224.00 -$2,351,930.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $182,094.00 -$2,169,836.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927,602.00 -$242,234.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,988.00 -$168,246.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,009.00 -$153,237.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.00 -$150,571.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 -$150,491.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $83,808.00 -$66,683.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,525.00 -$64,158.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,326.00 -$2,832.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,354.00 -$478.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.00 $0.00000000

3,976,029.0026 3,976,029.00Subtotal07/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $2,758,280.00 $0.00 -$2,758,280.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $30,107.00 $0.00 -$2,788,387.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 -$2,869,343.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 -$2,873,868.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,758,280.00 -$115,588.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,107.00 -$85,481.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 -$4,525.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $0.00000000

2,873,868.008 2,873,868.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $1,954,068.00 $0.00 -$1,954,068.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,068.00 $0.00000000

1,954,068.002 1,954,068.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $133,193.00 $0.00 -$133,193.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $69,725.00 $0.00 -$202,918.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,193.00 -$69,725.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,725.00 $0.00000000

202,918.004 202,918.00Subtotal16/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 -$1,345.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $0.00000000

1,345.002 1,345.00Subtotal20/dic./2022

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 $665,000.00000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 $0.00000000

-665,000.002 -665,000.00Subtotal26/dic./2022
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28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $457,713.00 $0.00 -$457,713.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $457,713.00 $0.00000000

457,713.002 457,713.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $8,672.00 $0.00 -$8,672.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,672.00 $0.00000000

8,672.002 8,672.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,520,990.00 $0.00 -$1,520,990.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $147,899.00 $0.00 -$1,668,889.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $2,382,591.00 $0.00 -$4,051,480.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $21,289.00 $0.00 -$4,072,769.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $6,879.00 $0.00 -$4,079,648.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,530.00 $0.00 -$4,084,178.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,520,990.00 -$2,563,188.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $147,899.00 -$2,415,289.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382,591.00 -$32,698.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,289.00 -$11,409.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,879.00 -$4,530.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,530.00 $0.00000000

4,084,178.0012 4,084,178.00Subtotal30/dic./2022

36,217,800.00Total ( 1122 ) : 36,217,800.00

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

01/oct./2022 Saldo Inicial $129,971.38

10/oct./2022 (I00248) S/C $0.00 $20,000.00 $109,971.38000000

0.001 20,000.00Subtotal10/oct./2022

30/nov./2022 (I00278) JACOBB IVAN MORALES DAVILA $42,844.32 $0.00 $152,815.70000000

42,844.321 0.00Subtotal30/nov./2022

08/dic./2022 (I00291) ABONO A DEUDOR WENDY ESCAREÑO SALAZAR $0.00 $12,500.00 $140,315.70000000

0.001 12,500.00Subtotal08/dic./2022

14/dic./2022 (I00313) INGRESOS DEUDOR JACOBB IVAN MORALES!DAVILA (1ER
PAGO)

$0.00 $3,570.36 $136,745.34000000
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0.001 3,570.36Subtotal14/dic./2022

42,844.32Total ( 1123 ) : 36,070.36

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

01/oct./2022 Saldo Inicial $0.00

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,118.44 $0.00 -$2,118.44000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $57,033.75 $0.00 -$59,152.19000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $88.80 $0.00 -$59,240.99000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $189.77 $0.00 -$59,430.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$59,452.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$59,675.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$59,747.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$59,795.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$60,015.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,959.00 $0.00 -$64,974.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$65,496.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$65,611.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,278.00 $0.00 -$66,889.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$67,419.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,324.00 $0.00 -$69,743.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$70,713.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$70,771.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 -$71,380.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$76,098.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,408.00 $0.00 -$80,506.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 -$81,106.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$81,876.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$83,451.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.44 -$81,333.32000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,033.75 -$24,299.57000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.80 -$24,210.77000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.77 -$24,021.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$23,999.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$23,776.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$23,704.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$23,656.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$23,436.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,959.00 -$18,477.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$17,955.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$17,840.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,278.00 -$16,562.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$16,032.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,324.00 -$13,708.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$12,738.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$12,680.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 -$12,071.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$7,353.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,408.00 -$2,945.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 -$2,345.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$1,575.00000000
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03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $0.00000000

83,451.7646 83,451.76Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,637.93 $0.00 -$1,637.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,797.13 $0.00 -$3,435.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $9,795.28 $0.00 -$13,230.34000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $367.07 $0.00 -$13,597.41000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $319.52 $0.00 -$13,916.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 -$14,004.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 -$14,034.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 -$14,926.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 -$15,331.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 -$15,676.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 -$16,012.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 -$18,970.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$19,057.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$19,405.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $2,262.00 $0.00 -$21,667.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,992.00 $0.00 -$23,659.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 -$24,459.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$24,518.93000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,637.93 -$22,881.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.13 -$21,083.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,795.28 -$11,288.59000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.07 -$10,921.52000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $319.52 -$10,602.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 -$10,514.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 -$10,484.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 -$9,592.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 -$9,187.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 -$8,842.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 -$8,506.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 -$5,548.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$5,461.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$5,113.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.00 -$2,851.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.00 -$859.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 -$59.00000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $0.00000000

24,518.9336 24,518.93Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $1,731.48 $0.00 -$1,731.48000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $3,645.03 $0.00 -$5,376.51000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $492.80 $0.00 -$5,869.31000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $6,871.62 $0.00 -$12,740.93000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $625.09 $0.00 -$13,366.02000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $501.94 $0.00 -$13,867.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$15,940.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$16,270.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $3,219.00 $0.00 -$19,489.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$19,750.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$19,837.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$19,924.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$24,642.96000000

Page 39
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05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 -$27,600.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 -$28,350.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $1,351.00 $0.00 -$29,701.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 -$32,201.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$32,601.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$32,660.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$33,490.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.48 -$31,759.48000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,645.03 -$28,114.45000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.80 -$27,621.65000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,871.62 -$20,750.03000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.09 -$20,124.94000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.94 -$19,623.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 -$17,550.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$17,220.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.00 -$14,001.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$13,740.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$13,653.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$13,566.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$8,848.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 -$5,890.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 -$5,140.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,351.00 -$3,789.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 -$1,289.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 -$889.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 -$830.00000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

33,490.9640 33,490.96Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $3,742.77 $0.00 -$3,742.77000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,511.88 $0.00 -$6,254.65000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $23,834.94 $0.00 -$30,089.59000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $980.98 $0.00 -$31,070.57000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $950.54 $0.00 -$32,021.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$32,043.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$32,266.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$32,338.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$32,386.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$32,496.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 -$35,367.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 -$36,063.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 -$37,391.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$37,591.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$37,852.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 -$40,578.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$40,693.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $539.00 $0.00 -$41,232.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$41,497.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $616.00 $0.00 -$42,113.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 -$43,913.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $962.00 $0.00 -$44,875.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.77 -$41,132.34000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.88 -$38,620.46000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,834.94 -$14,785.52000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.98 -$13,804.54000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.54 -$12,854.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$12,832.00000000
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06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$12,609.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$12,537.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$12,489.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$12,379.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 -$9,508.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 -$8,812.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 -$7,484.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$7,284.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$7,023.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 -$4,297.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$4,182.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $539.00 -$3,643.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$3,378.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.00 -$2,762.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 -$962.00000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $962.00 $0.00000000

06/oct./2022 (I00249) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 -$30,000.00000000

06/oct./2022 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $0.00000000

74,875.1146 74,875.11Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,284.27 $0.00 -$1,284.27000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $352.49 $0.00 -$1,636.76000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $225.18 $0.00 -$1,861.94000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,175.71 $0.00 -$3,037.65000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $102.18 $0.00 -$3,139.83000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $88.52 $0.00 -$3,228.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$3,357.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 -$3,489.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 -$4,827.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 -$5,259.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 -$5,547.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$5,657.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 -$7,745.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$8,006.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$8,198.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$8,528.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 -$10,616.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 -$11,612.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$11,927.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $4,014.00 $0.00 -$15,941.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$16,115.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$16,202.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$16,312.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 -$16,767.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$17,537.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $589.00 $0.00 -$18,126.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$18,241.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 -$18,831.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$19,096.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 -$22,096.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 -$22,214.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,710.19 $0.00 -$24,924.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,284.27 -$23,640.27000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.49 -$23,287.78000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $225.18 -$23,062.60000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.71 -$21,886.89000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.18 -$21,784.71000000
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07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.52 -$21,696.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$21,567.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 -$21,435.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 -$20,097.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 -$19,665.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 -$19,377.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$19,267.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 -$17,179.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$16,918.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$16,726.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$16,396.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 -$14,308.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 -$13,312.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$12,997.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,014.00 -$8,983.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$8,809.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$8,722.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$8,612.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 -$8,157.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$7,387.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $589.00 -$6,798.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$6,683.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 -$6,093.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$5,828.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 -$2,828.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 -$2,710.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,710.19 $0.00000000

24,924.5464 24,924.54Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,822.78 $0.00 -$1,822.78000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,216.98 $0.00 -$5,039.76000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,488.43 $0.00 -$6,528.19000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $197.21 $0.00 -$6,725.40000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $7,116.23 $0.00 -$13,841.63000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $917.48 $0.00 -$14,759.11000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $864.13 $0.00 -$15,623.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$15,752.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$15,774.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$15,997.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$16,069.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$16,117.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$16,227.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 -$19,881.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 -$20,316.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 -$20,891.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$21,163.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$21,428.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 -$22,424.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$22,739.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,920.00 $0.00 -$26,659.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $2,910.00 $0.00 -$29,569.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$29,743.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$30,004.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 -$33,078.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 -$35,184.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 -$40,984.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$42,559.24000000
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MONTO
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10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $8,532.00 $0.00 -$51,091.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,822.78 -$49,268.46000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,216.98 -$46,051.48000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.43 -$44,563.05000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.21 -$44,365.84000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,116.23 -$37,249.61000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.48 -$36,332.13000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $864.13 -$35,468.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$35,339.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$35,317.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$35,094.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$35,022.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$34,974.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$34,864.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 -$31,210.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 -$30,775.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 -$30,200.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 -$29,928.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$29,663.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 -$28,667.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$28,352.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,920.00 -$24,432.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,910.00 -$21,522.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$21,348.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$21,087.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 -$18,013.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 -$15,907.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 -$10,107.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 -$8,532.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,532.00 $0.00000000

51,091.2458 51,091.24Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $746.12 $0.00 -$746.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $1,387.05 $0.00 -$2,133.17000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $933.29 $0.00 -$3,066.46000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $3,426.19 $0.00 -$6,492.65000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $278.68 $0.00 -$6,771.33000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $208.14 $0.00 -$6,979.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $258.00 $0.00 -$7,237.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 -$7,325.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 -$8,217.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 -$8,505.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$8,697.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$8,807.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $3,045.00 $0.00 -$11,852.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$12,026.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$12,287.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$12,374.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$12,484.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$12,814.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 -$15,540.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 -$15,770.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$16,042.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$16,307.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $2,015.00 $0.00 -$18,322.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $634.00 $0.00 -$18,956.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 -$19,586.47000000

Page 43
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11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$19,786.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 -$28,786.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.12 -$28,040.35000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,387.05 -$26,653.30000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $933.29 -$25,720.01000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,426.19 -$22,293.82000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.68 -$22,015.14000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.14 -$21,807.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.00 -$21,549.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 -$21,461.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 -$20,569.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 -$20,281.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$20,089.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$19,979.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,045.00 -$16,934.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$16,760.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$16,499.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$16,412.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$16,302.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$15,972.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 -$13,246.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 -$13,016.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 -$12,744.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$12,479.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,015.00 -$10,464.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $634.00 -$9,830.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 -$9,200.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$9,000.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $0.00000000

28,786.4754 28,786.47Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $452.27 $0.00 -$452.27000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $912.38 $0.00 -$1,364.65000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $164.09 $0.00 -$1,528.74000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $132.58 $0.00 -$1,661.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$1,790.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$1,834.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$2,280.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$2,424.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$2,520.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$2,630.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$2,766.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 -$4,680.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$5,505.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$5,615.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $688.00 $0.00 -$6,303.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$7,273.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$7,621.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,795.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,882.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$8,184.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$8,384.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$8,442.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$8,634.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$12,400.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 -$14,430.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 -$14,660.32000000
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12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$14,968.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 -$21,368.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$22,198.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.27 -$21,746.05000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $912.38 -$20,833.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.09 -$20,669.58000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.58 -$20,537.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$20,408.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$20,364.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$19,918.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$19,774.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$19,678.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$19,568.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$19,432.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 -$17,518.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$16,693.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$16,583.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.00 -$15,895.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$14,925.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$14,577.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$14,403.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$14,316.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$14,014.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$13,814.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$13,756.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$13,564.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$9,798.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 -$7,768.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 -$7,538.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$7,230.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 -$830.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

22,198.3258 22,198.32Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $6,255.64 $0.00 -$6,255.64000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $8,177.41 $0.00 -$14,433.05000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $12,201.60 $0.00 -$26,634.65000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,545.89 $0.00 -$28,180.54000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $7,382.63 $0.00 -$35,563.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$35,783.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 -$37,784.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$37,958.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$38,132.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $2,104.00 $0.00 -$40,236.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$44,002.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$44,797.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 -$45,793.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $801.27 $0.00 -$46,594.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$46,909.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$47,109.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,443.00 $0.00 -$48,552.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 -$50,466.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$50,581.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $591.00 $0.00 -$51,172.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$51,480.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 -$52,480.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$53,250.44000000
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13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,162.00 $0.00 -$54,412.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 -$60,412.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,255.64 -$54,156.80000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,177.41 -$45,979.39000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,201.60 -$33,777.79000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.89 -$32,231.90000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,382.63 -$24,849.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$24,629.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 -$22,628.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$22,454.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$22,280.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.00 -$20,176.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$16,410.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 -$15,615.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 -$14,619.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.27 -$13,818.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$13,503.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$13,303.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.00 -$11,860.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 -$9,946.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$9,831.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.00 -$9,240.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$8,932.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 -$7,932.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$7,162.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.00 -$6,000.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

60,412.4450 60,412.44Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $397.24 $0.00 -$397.24000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $978.09 $0.00 -$1,375.33000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $94.89 $0.00 -$1,470.22000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $127.26 $0.00 -$1,597.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$1,726.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 -$1,858.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 -$1,908.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 -$3,246.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 -$3,921.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $527.00 $0.00 -$4,448.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 -$4,976.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 -$7,847.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$8,108.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$8,218.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$8,548.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 -$11,042.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 -$11,497.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$11,762.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 -$12,071.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$12,401.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$12,601.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$12,862.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$12,949.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$13,149.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $5,945.00 $0.00 -$19,094.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.24 -$18,697.24000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.09 -$17,719.15000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.89 -$17,624.26000000
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14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.26 -$17,497.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$17,368.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 -$17,236.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 -$17,186.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 -$15,848.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 -$15,173.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.00 -$14,646.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 -$14,118.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 -$11,247.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$10,986.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$10,876.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$10,546.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 -$8,052.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 -$7,597.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$7,332.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 -$7,023.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$6,693.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$6,493.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$6,232.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$6,145.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$5,945.00000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,945.00 $0.00000000

19,094.4850 19,094.48Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,493.10 $0.00 -$1,493.10000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,065.46 $0.00 -$3,558.56000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $434.60 $0.00 -$3,993.16000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,515.70 $0.00 -$5,508.86000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $12,168.80 $0.00 -$17,677.66000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $760.19 $0.00 -$18,437.85000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $684.44 $0.00 -$19,122.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$19,251.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$21,324.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$21,368.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 -$21,398.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$21,844.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 -$22,249.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 -$22,450.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 -$22,690.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$22,800.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 -$25,584.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$25,671.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 -$26,106.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$26,193.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$26,303.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$26,633.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $9,436.00 $0.00 -$36,069.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,627.00 $0.00 -$38,696.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,257.00 $0.00 -$39,953.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $687.00 $0.00 -$40,640.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $89.34 $0.00 -$40,729.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$41,699.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$41,757.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 -$43,157.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 -$43,425.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 -$44,775.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $0.00 -$46,435.63000000
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17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,493.10 -$44,942.53000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,065.46 -$42,877.07000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.60 -$42,442.47000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.70 -$40,926.77000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,168.80 -$28,757.97000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.19 -$27,997.78000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.44 -$27,313.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$27,184.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 -$25,111.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$25,067.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 -$25,037.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$24,591.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 -$24,186.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 -$23,985.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 -$23,745.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$23,635.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 -$20,851.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$20,764.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 -$20,329.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$20,242.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$20,132.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$19,802.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,436.00 -$10,366.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,627.00 -$7,739.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.00 -$6,482.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.00 -$5,795.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.34 -$5,706.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$4,736.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$4,678.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 -$3,278.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 -$3,010.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 -$1,660.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.00 $0.00000000

17/oct./2022 (I00250) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 -$3,600.00000000

17/oct./2022 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $0.00000000

17/oct./2022 (I00251) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 -$3,300.00000000

17/oct./2022 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $0.00000000

53,335.6370 53,335.63Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $5,411.97 $0.00 -$5,411.97000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,882.80 $0.00 -$7,294.77000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $423.48 $0.00 -$7,718.25000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $585.64 $0.00 -$8,303.89000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $11,432.66 $0.00 -$19,736.55000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 -$20,847.94000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $650.06 $0.00 -$21,498.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$21,520.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$21,743.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$21,815.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$21,863.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 -$24,473.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$24,560.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$24,647.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$24,977.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$28,743.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 -$30,773.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 -$31,068.00000000
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18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$31,863.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$32,195.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $284.37 $0.00 -$32,479.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 -$32,869.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$33,694.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,540.00 $0.00 -$35,234.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$35,344.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,539.00 $0.00 -$36,883.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,411.97 -$31,471.40000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,882.80 -$29,588.60000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.48 -$29,165.12000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.64 -$28,579.48000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,432.66 -$17,146.82000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 -$16,035.43000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.06 -$15,385.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$15,363.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$15,140.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$15,068.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$15,020.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 -$12,410.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$12,323.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$12,236.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$11,906.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$8,140.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 -$6,110.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 -$5,815.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 -$5,020.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$4,688.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.37 -$4,404.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 -$4,014.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$3,189.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.00 -$1,649.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$1,539.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,539.00 $0.00000000

36,883.3752 36,883.37Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,052.03 $0.00 -$3,052.03000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $1,909.77 $0.00 -$4,961.80000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $10,980.00 $0.00 -$15,941.80000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $418.31 $0.00 -$16,360.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$16,668.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$16,797.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$16,819.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$17,042.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$17,114.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$17,162.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$17,272.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$17,408.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 -$20,888.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$20,998.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$21,190.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$22,160.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,143.00 $0.00 -$25,303.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$25,477.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$25,825.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$26,127.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $2,405.00 $0.00 -$28,532.11000000
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19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 -$29,109.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$29,167.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 -$32,183.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 -$32,643.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 -$32,938.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$33,733.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 -$35,333.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.03 -$32,281.08000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,909.77 -$30,371.31000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,980.00 -$19,391.31000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.31 -$18,973.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$18,665.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$18,536.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$18,514.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$18,291.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$18,219.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$18,171.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$18,061.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$17,925.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 -$14,445.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$14,335.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$14,143.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$13,173.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,143.00 -$10,030.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$9,856.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$9,508.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$9,206.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.00 -$6,801.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 -$6,224.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$6,166.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 -$3,150.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 -$2,690.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 -$2,395.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 -$1,600.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $0.00000000

19/oct./2022 (I00252) Movimiento Directo Automático $18,400.00 $0.00 -$18,400.00000000

19/oct./2022 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,400.00 $0.00000000

19/oct./2022 (I00253) Movimiento Directo Automático $62,000.00 $0.00 -$62,000.00000000

19/oct./2022 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,000.00 $0.00000000

115,733.1160 115,733.11Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $3,497.38 $0.00 -$3,497.38000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $440.86 $0.00 -$3,938.24000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $411.82 $0.00 -$4,350.06000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,815.65 $0.00 -$6,165.71000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $15,222.85 $0.00 -$21,388.56000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,363.85 $0.00 -$22,752.41000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $311.69 $0.00 -$23,064.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$23,108.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$23,554.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$23,698.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$23,794.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$24,014.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $4,089.00 $0.00 -$28,103.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 -$28,538.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 -$28,973.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $3,671.00 $0.00 -$32,644.10000000
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20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 -$33,976.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 -$34,972.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $224.20 $0.00 -$35,196.30000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$35,396.30000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$35,596.30000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$35,655.30000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $10,840.00 $0.00 -$46,495.30000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,497.38 -$42,997.92000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.86 -$42,557.06000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.82 -$42,145.24000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,815.65 -$40,329.59000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,222.85 -$25,106.74000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,363.85 -$23,742.89000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.69 -$23,431.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$23,387.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$22,941.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$22,797.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$22,701.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$22,481.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,089.00 -$18,392.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 -$17,957.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 -$17,522.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,671.00 -$13,851.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 -$12,519.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 -$11,523.20000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.20 -$11,299.00000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$11,099.00000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$10,899.00000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 -$10,840.00000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,840.00 $0.00000000

46,495.3046 46,495.30Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $3,222.67 $0.00 -$3,222.67000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,832.78 $0.00 -$5,055.45000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $847.99 $0.00 -$5,903.44000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $364.81 $0.00 -$6,268.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 -$6,356.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 -$7,248.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 -$7,536.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$7,728.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 -$9,468.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$9,555.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$9,729.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 -$11,049.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$11,249.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 -$12,583.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$12,698.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,072.00 $0.00 -$13,770.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$14,035.25000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $143.81 $0.00 -$14,179.06000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 -$14,297.06000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,222.67 -$11,074.39000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,832.78 -$9,241.61000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $847.99 -$8,393.62000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.81 -$8,028.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 -$7,940.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 -$7,048.81000000
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21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 -$6,760.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$6,568.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 -$4,828.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$4,741.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$4,567.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 -$3,247.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$3,047.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 -$1,713.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$1,598.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,072.00 -$526.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$261.81000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $143.81 -$118.00000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $0.00000000

14,297.0638 14,297.06Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,580.25 $0.00 -$1,580.25000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $222.93 $0.00 -$1,803.18000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $410.80 $0.00 -$2,213.98000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,421.58 $0.00 -$4,635.56000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $18,415.38 $0.00 -$23,050.94000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,002.24 $0.00 -$24,053.18000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $287.95 $0.00 -$24,341.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$24,470.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 -$27,080.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $783.00 $0.00 -$27,863.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$28,385.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$28,472.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 -$31,157.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 -$31,502.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,373.00 $0.00 -$33,875.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$34,670.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$35,334.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$35,649.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$35,849.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$36,049.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$37,624.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,580.25 -$36,043.88000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.93 -$35,820.95000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.80 -$35,410.15000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,421.58 -$32,988.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,415.38 -$14,573.19000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.24 -$13,570.95000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.95 -$13,283.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$13,154.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 -$10,544.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.00 -$9,761.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$9,239.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$9,152.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 -$6,467.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 -$6,122.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,373.00 -$3,749.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 -$2,954.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$2,290.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$1,975.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$1,775.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$1,575.00000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $0.00000000
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37,624.1342 37,624.13Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $5,143.59 $0.00 -$5,143.59000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $8,354.40 $0.00 -$13,497.99000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $539.24 $0.00 -$14,037.23000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,008.35 $0.00 -$15,045.58000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $19,490.00 $0.00 -$34,535.58000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,540.08 $0.00 -$37,075.66000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,504.01 $0.00 -$38,579.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$38,623.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$39,069.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$39,213.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$39,309.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$39,445.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 -$43,273.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$43,621.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$43,731.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$43,923.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 -$46,997.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $358.00 $0.00 -$47,355.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$48,019.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$48,334.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$48,508.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$48,810.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,405.00 $0.00 -$51,215.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$51,274.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,143.59 -$46,131.08000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,354.40 -$37,776.68000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $539.24 -$37,237.44000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,008.35 -$36,229.09000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,490.00 -$16,739.09000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,540.08 -$14,199.01000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.01 -$12,695.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$12,651.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$12,205.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$12,061.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$11,965.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$11,829.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 -$8,001.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$7,653.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$7,543.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$7,351.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 -$4,277.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $358.00 -$3,919.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$3,255.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$2,940.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$2,766.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$2,464.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.00 -$59.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $0.00000000

51,274.6748 51,274.67Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $2,273.79 $0.00 -$2,273.79000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $4,066.36 $0.00 -$6,340.15000000
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26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $674.22 $0.00 -$7,014.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $388.66 $0.00 -$7,403.03000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $5,022.59 $0.00 -$12,425.62000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $983.15 $0.00 -$13,408.77000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $751.74 $0.00 -$14,160.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$14,270.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,115.00 $0.00 -$15,385.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 -$15,745.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 -$15,985.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 -$17,203.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $829.00 $0.00 -$18,032.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 -$18,148.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$19,118.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,626.00 $0.00 -$20,744.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$20,859.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $233.00 $0.00 -$21,092.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 -$22,088.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $95.24 $0.00 -$22,183.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,353.00 $0.00 -$23,536.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$24,306.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$24,706.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $3,035.42 $0.00 -$27,742.17000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,273.79 -$25,468.38000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,066.36 -$21,402.02000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $674.22 -$20,727.80000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.66 -$20,339.14000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,022.59 -$15,316.55000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.15 -$14,333.40000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $751.74 -$13,581.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$13,471.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.00 -$12,356.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 -$11,996.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 -$11,756.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 -$10,538.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.00 -$9,709.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 -$9,593.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$8,623.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,626.00 -$6,997.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$6,882.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.00 -$6,649.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 -$5,653.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.24 -$5,558.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,353.00 -$4,205.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$3,435.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 -$3,035.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.42 $0.00000000

27,742.1748 27,742.17Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $6,438.53 $0.00 -$6,438.53000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $211.71 $0.00 -$6,650.24000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $7,418.23 $0.00 -$14,068.47000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $12,959.36 $0.00 -$27,027.83000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $2,122.74 $0.00 -$29,150.57000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,445.86 $0.00 -$30,596.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$30,725.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$30,835.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 -$30,855.43000000
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MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,115.00 $0.00 -$31,970.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 -$32,240.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $398.00 $0.00 -$32,638.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 -$32,974.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$33,304.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $6,786.00 $0.00 -$40,090.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$40,177.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $5,336.00 $0.00 -$45,513.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 -$45,858.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,343.00 $0.00 -$47,201.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$47,865.43000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $169.61 $0.00 -$48,035.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 -$48,329.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,745.00 $0.00 -$50,074.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 -$51,018.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 -$52,893.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$53,241.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 -$54,841.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $13,625.00 $0.00 -$68,466.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$68,525.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,438.53 -$62,086.51000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $211.71 -$61,874.80000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,418.23 -$54,456.57000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,959.36 -$41,497.21000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,122.74 -$39,374.47000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.86 -$37,928.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$37,799.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$37,689.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 -$37,669.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.00 -$36,554.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 -$36,284.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.00 -$35,886.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 -$35,550.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$35,220.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,786.00 -$28,434.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$28,347.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,336.00 -$23,011.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 -$22,666.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.00 -$21,323.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$20,659.61000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.61 -$20,490.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 -$20,196.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,745.00 -$18,451.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 -$17,507.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 -$15,632.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$15,284.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 -$13,684.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,625.00 -$59.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $0.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $3.04 $0.00 -$3.04000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,515.10 $0.00 -$1,518.14000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,101.46 $0.00 -$2,619.60000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $3.72 $0.00 -$2,623.32000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.51 $0.00 -$2,623.83000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.25 $0.00 -$2,624.08000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.04 -$2,621.04000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.10 -$1,105.94000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,101.46 -$4.48000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.72 -$0.76000000
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MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
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14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.51 -$0.25000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.25 $0.00000000

71,149.1270 71,149.12Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $2,571.91 $0.00 -$2,571.91000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $3,068.54 $0.00 -$5,640.45000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $290.03 $0.00 -$5,930.48000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $275.51 $0.00 -$6,205.99000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $648.30 $0.00 -$6,854.29000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $884.10 $0.00 -$7,738.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 -$7,870.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 -$9,208.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 -$9,640.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 -$9,928.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 -$12,016.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$12,103.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$12,295.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 -$13,745.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$13,860.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,056.00 $0.00 -$14,916.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$15,886.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 -$23,986.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$24,044.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,571.91 -$21,472.48000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,068.54 -$18,403.94000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.03 -$18,113.91000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.51 -$17,838.40000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.30 -$17,190.10000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.10 -$16,306.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 -$16,174.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 -$14,836.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 -$14,404.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 -$14,116.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 -$12,028.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$11,941.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$11,749.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 -$10,299.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$10,184.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.00 -$9,128.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$8,158.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 -$58.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $0.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$400.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 -$36,920.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $70,000.00 $0.00 -$106,920.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 -$106,520.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 -$70,000.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,000.00 $0.00000000

130,964.3944 130,964.39Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $1,000.59 $0.00 -$1,000.59000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $242.47 $0.00 -$1,243.06000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $19,844.00 $0.00 -$21,087.06000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $219.05 $0.00 -$21,306.11000000
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03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $322.86 $0.00 -$21,628.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$21,757.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$21,779.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$22,002.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$22,074.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$22,122.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$22,232.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$22,368.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 -$26,892.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $5,360.00 $0.00 -$32,252.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$36,018.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 -$40,194.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 -$40,424.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$40,696.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$41,226.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$41,558.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$42,080.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 -$42,776.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$43,078.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$43,903.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$44,013.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$44,205.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$44,513.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 -$45,113.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $2,386.00 $0.00 -$47,499.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.59 -$46,499.38000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.47 -$46,256.91000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,844.00 -$26,412.91000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.05 -$26,193.86000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $322.86 -$25,871.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$25,742.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$25,720.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$25,497.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$25,425.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$25,377.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$25,267.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$25,131.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 -$20,607.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,360.00 -$15,247.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$11,481.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 -$7,305.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 -$7,075.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 -$6,803.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$6,273.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$5,941.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$5,419.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 -$4,723.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$4,421.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$3,596.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$3,486.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$3,294.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$2,986.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 -$2,386.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,386.00 $0.00000000

47,499.9758 47,499.97Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,793.89 $0.00 -$1,793.89000000
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MONTO
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04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $635.16 $0.00 -$2,429.05000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,417.14 $0.00 -$3,846.19000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $427.36 $0.00 -$4,273.55000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $696.01 $0.00 -$4,969.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$5,035.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 -$5,055.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$5,724.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 -$5,994.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 -$6,248.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 -$6,488.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$6,624.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 -$9,234.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$9,408.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$9,495.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$9,797.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$10,622.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$10,732.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 -$11,116.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,104.00 $0.00 -$13,220.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$17,938.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 -$20,026.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$20,141.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$20,805.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$21,335.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$22,165.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,793.89 -$20,371.67000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.16 -$19,736.51000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,417.14 -$18,319.37000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.36 -$17,892.01000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.01 -$17,196.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$17,130.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 -$17,110.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$16,441.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 -$16,171.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 -$15,917.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 -$15,677.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$15,541.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 -$12,931.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$12,757.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$12,670.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$12,368.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$11,543.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$11,433.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 -$11,049.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.00 -$8,945.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$4,227.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 -$2,139.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$2,024.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$1,360.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$830.00000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

22,165.5652 22,165.56Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $2,263.65 $0.00 -$2,263.65000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $647.73 $0.00 -$2,911.38000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $16,946.66 $0.00 -$19,858.04000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $468.83 $0.00 -$20,326.87000000
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07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $667.79 $0.00 -$20,994.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$21,016.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$21,239.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$21,311.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$21,359.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 -$21,909.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $5,829.00 $0.00 -$27,738.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$28,260.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $248.00 $0.00 -$28,508.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,826.00 $0.00 -$30,334.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$30,599.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$31,263.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 -$31,408.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 -$34,108.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$34,195.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$34,456.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$34,676.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 -$35,336.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $5,684.00 $0.00 -$41,020.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 -$41,595.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 -$42,795.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 -$42,972.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 -$43,672.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.65 -$41,409.01000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $647.73 -$40,761.28000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,946.66 -$23,814.62000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.83 -$23,345.79000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.79 -$22,678.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$22,656.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$22,433.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$22,361.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$22,313.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 -$21,763.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,829.00 -$15,934.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$15,412.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.00 -$15,164.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,826.00 -$13,338.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$13,073.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$12,409.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 -$12,264.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 -$9,564.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$9,477.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$9,216.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$8,996.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 -$8,336.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,684.00 -$2,652.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 -$2,077.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 -$877.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 -$700.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

43,672.6654 43,672.66Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,747.55 $0.00 -$3,747.55000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $221.13 $0.00 -$3,968.68000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $931.57 $0.00 -$4,900.25000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $11,621.24 $0.00 -$16,521.49000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $380.72 $0.00 -$16,902.21000000
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08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $567.52 $0.00 -$17,469.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$17,579.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$17,715.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 -$21,369.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$21,543.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$21,804.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$22,106.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$22,931.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$23,041.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$23,233.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 -$26,307.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$26,422.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,446.00 $0.00 -$27,868.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$28,133.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$28,797.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$29,767.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 -$32,467.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$32,525.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,125.00 $0.00 -$33,650.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 -$34,850.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $5,465.00 $0.00 -$40,315.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$40,374.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,747.55 -$36,627.18000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $221.13 -$36,406.05000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.57 -$35,474.48000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,621.24 -$23,853.24000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.72 -$23,472.52000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.52 -$22,905.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$22,795.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$22,659.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 -$19,005.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$18,831.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$18,570.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$18,268.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$17,443.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$17,333.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$17,141.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 -$14,067.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$13,952.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,446.00 -$12,506.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$12,241.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$11,577.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$10,607.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 -$7,907.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$7,849.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.00 -$6,724.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 -$5,524.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,465.00 -$59.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $0.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $55,600.00 $0.00 -$55,600.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $97,800.00 $0.00 -$153,400.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,600.00 -$97,800.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97,800.00 $0.00000000

193,774.7358 193,774.73Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $854.00 $0.00 -$854.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $622.00 $0.00 -$1,476.00000000
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09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $22,793.24 $0.00 -$24,269.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $187.00 $0.00 -$24,456.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 -$24,742.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$24,852.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$24,896.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$25,342.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$25,486.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$25,582.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $2,697.00 $0.00 -$28,279.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$28,366.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$28,453.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,948.00 $0.00 -$30,401.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $358.00 $0.00 -$30,759.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$31,024.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$31,356.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$32,126.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$32,526.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.00 -$31,672.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.00 -$31,050.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,793.24 -$8,257.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $187.00 -$8,070.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 -$7,784.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$7,674.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$7,630.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$7,184.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$7,040.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$6,944.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,697.00 -$4,247.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$4,160.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$4,073.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,948.00 -$2,125.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $358.00 -$1,767.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$1,502.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$1,170.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$400.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

32,526.2438 32,526.24Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,023.00 $0.00 -$4,023.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,555.00 $0.00 -$5,578.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $896.00 $0.00 -$6,474.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $821.00 $0.00 -$7,295.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $11,915.00 $0.00 -$19,210.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$19,276.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$19,945.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$20,161.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$20,305.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$20,415.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $3,741.00 $0.00 -$24,156.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$24,243.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$24,417.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,893.00 $0.00 -$27,310.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$27,425.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,646.00 $0.00 -$29,071.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $687.00 $0.00 -$29,758.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 -$30,388.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $42,870.00 $0.00 -$73,258.00000000
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10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,023.00 -$69,235.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,555.00 -$67,680.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.00 -$66,784.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $821.00 -$65,963.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,915.00 -$54,048.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$53,982.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$53,313.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$53,097.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$52,953.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$52,843.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,741.00 -$49,102.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$49,015.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$48,841.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,893.00 -$45,948.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$45,833.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,646.00 -$44,187.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.00 -$43,500.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 -$42,870.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,870.00 $0.00000000

73,258.0038 73,258.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,048.00 $0.00 -$1,048.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $55.00 $0.00 -$1,103.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $176.00 $0.00 -$1,279.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$1,323.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$1,769.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$1,913.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$2,009.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$2,119.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $4,002.00 $0.00 -$6,121.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$6,382.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $761.00 $0.00 -$7,143.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$7,475.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $65.00 $0.00 -$7,540.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 -$8,170.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$9,140.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$9,198.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$9,372.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 -$12,504.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$12,619.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $616.00 $0.00 -$13,235.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$13,435.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $0.00 -$14,585.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 -$15,185.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,048.00 -$14,137.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.00 -$14,082.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $176.00 -$13,906.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$13,862.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$13,416.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$13,272.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$13,176.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$13,066.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,002.00 -$9,064.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$8,803.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.00 -$8,042.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$7,710.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.00 -$7,645.00000000
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11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 -$7,015.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$6,045.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$5,987.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$5,813.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 -$2,681.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$2,566.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.00 -$1,950.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$1,750.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.00 -$600.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $0.00000000

11/nov./2022 (I00283) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 -$6,960.00000000

11/nov./2022 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $0.00000000

22,145.0048 22,145.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,399.00 $0.00 -$1,399.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $967.00 $0.00 -$2,366.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $257.00 $0.00 -$2,623.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 -$3,119.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$3,185.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$3,854.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$4,070.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$4,214.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 -$8,042.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$8,129.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$11,895.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,644.00 $0.00 -$14,539.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 -$14,884.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,246.00 $0.00 -$16,130.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$16,395.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $239.00 $0.00 -$16,634.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$17,404.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 -$20,206.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 -$21,606.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$22,376.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$23,951.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.00 -$22,552.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.00 -$21,585.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.00 -$21,328.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 -$20,832.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$20,766.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$20,097.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$19,881.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$19,737.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 -$15,909.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$15,822.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$12,056.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,644.00 -$9,412.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 -$9,067.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,246.00 -$7,821.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$7,556.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.00 -$7,317.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$6,547.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 -$3,745.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 -$2,345.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$1,575.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $0.00000000
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23,951.0042 23,951.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 -$2,700.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 -$4,400.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$4,930.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 -$7,732.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 -$13,732.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 -$11,032.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 -$9,332.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$8,802.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 -$6,000.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

13,732.0010 13,732.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $263.00 $0.00 -$263.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,079.00 $0.00 -$1,342.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $128.00 $0.00 -$1,470.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 -$1,562.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$1,584.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 -$1,624.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$1,847.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 -$2,387.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $148.00 $0.00 -$2,535.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 -$2,775.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $5,394.00 $0.00 -$8,169.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$8,343.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 -$12,693.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$12,808.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $505.00 $0.00 -$13,313.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 -$13,795.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$14,317.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$14,491.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$14,601.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$14,931.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$15,239.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 -$15,357.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 -$17,357.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.00 -$17,094.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,079.00 -$16,015.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.00 -$15,887.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 -$15,795.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$15,773.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 -$15,733.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$15,510.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 -$14,970.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.00 -$14,822.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 -$14,582.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,394.00 -$9,188.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$9,014.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 -$4,664.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$4,549.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.00 -$4,044.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 -$3,562.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$3,040.00000000
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16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$2,866.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$2,756.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$2,426.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$2,118.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 -$2,000.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

17,357.0046 17,357.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 -$750.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $39.00 $0.00 -$789.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 -$915.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$981.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$1,650.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$1,866.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$2,010.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$2,120.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$2,256.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 -$5,214.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$5,516.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$5,626.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$5,818.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $804.00 $0.00 -$6,622.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$6,937.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 -$7,419.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$7,767.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,941.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$8,463.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $4,402.00 $0.00 -$12,865.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$12,923.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$13,748.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $3,033.00 $0.00 -$16,781.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $306.00 $0.00 -$17,087.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$17,419.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,771.00 $0.00 -$20,190.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $6,643.97 $0.00 -$26,833.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 -$26,083.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.00 -$26,044.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 -$25,918.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$25,852.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$25,183.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$24,967.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$24,823.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$24,713.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$24,577.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 -$21,619.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$21,317.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$21,207.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$21,015.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $804.00 -$20,211.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$19,896.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 -$19,414.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$19,066.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$18,892.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$18,370.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.00 -$13,968.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$13,910.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$13,085.97000000
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17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,033.00 -$10,052.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $306.00 -$9,746.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$9,414.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,771.00 -$6,643.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,643.97 $0.00000000

26,833.9754 26,833.97Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 -$574.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 -$786.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $7,398.28 $0.00 -$8,184.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$8,294.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $141.00 $0.00 -$8,435.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$8,479.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$8,925.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$9,069.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$9,165.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$9,275.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 -$11,276.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$11,450.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$11,711.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,815.00 $0.00 -$13,526.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 -$13,821.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$14,153.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 -$13,579.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 -$13,367.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,398.28 -$5,969.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$5,859.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.00 -$5,718.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$5,674.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$5,228.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$5,084.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$4,988.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$4,878.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 -$2,877.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$2,703.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$2,442.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,815.00 -$627.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 -$332.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $0.00000000

14,153.2832 14,153.28Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,036.00 $0.00 -$1,036.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 -$1,574.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $246.00 $0.00 -$1,820.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $305.00 $0.00 -$2,125.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$4,198.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 -$4,352.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00 -$4,362.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 -$5,923.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 -$6,058.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $523.00 $0.00 -$6,581.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 -$6,965.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$7,185.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$7,457.00000000
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22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 -$8,061.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$8,886.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,207.00 $0.00 -$11,093.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $3,422.00 $0.00 -$14,515.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 -$14,975.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 -$15,705.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $3,567.00 $0.00 -$19,272.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$19,620.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$19,794.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$20,059.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 -$20,368.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,542.00 $0.00 -$21,910.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$22,130.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 -$22,514.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$27,232.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$28,062.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,036.00 -$27,026.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 -$26,488.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $246.00 -$26,242.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $305.00 -$25,937.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 -$23,864.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 -$23,710.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.00 -$23,700.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 -$22,139.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 -$22,004.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $523.00 -$21,481.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 -$21,097.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$20,877.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 -$20,605.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 -$20,001.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$19,176.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,207.00 -$16,969.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,422.00 -$13,547.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 -$13,087.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 -$12,357.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,567.00 -$8,790.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$8,442.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$8,268.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$8,003.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 -$7,694.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.00 -$6,152.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$5,932.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 -$5,548.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$830.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

28,062.0058 28,062.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 -$280.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 -$580.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $31,311.06 $0.00 -$31,891.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 -$31,943.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $53.00 $0.00 -$31,996.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00 -$32,006.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 -$32,141.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $19.00 $0.00 -$32,160.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$32,208.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$32,538.06000000
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23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,697.00 $0.00 -$35,235.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$35,583.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$35,844.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$39,610.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 -$42,336.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 -$42,916.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,347.00 $0.00 -$45,263.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,104.00 $0.00 -$46,367.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$47,197.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 -$46,917.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 -$46,617.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,311.06 -$15,306.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 -$15,254.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $53.00 -$15,201.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.00 -$15,191.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 -$15,056.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.00 -$15,037.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$14,989.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$14,659.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,697.00 -$11,962.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$11,614.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$11,353.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$7,587.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 -$4,861.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 -$4,281.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,347.00 -$1,934.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,104.00 -$830.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

47,197.0638 47,197.06Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,859.00 $0.00 -$1,859.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 -$2,497.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 -$3,721.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $454.00 $0.00 -$4,175.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $759.00 $0.00 -$4,934.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$7,007.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$7,051.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$7,497.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$7,641.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$7,737.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,847.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 -$11,762.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$11,849.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$12,023.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 -$14,981.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$15,253.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 -$15,362.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$16,132.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 -$18,238.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$19,068.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,859.00 -$17,209.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 -$16,571.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 -$15,347.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $454.00 -$14,893.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.00 -$14,134.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 -$12,061.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$12,017.00000000
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24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$11,571.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$11,427.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$11,331.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$11,221.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 -$7,306.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$7,219.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$7,045.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 -$4,087.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 -$3,815.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 -$3,706.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$2,936.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 -$830.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

19,068.0040 19,068.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $219.00 $0.00 -$219.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $205.00 $0.00 -$424.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $24,784.34 $0.00 -$25,208.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $39.00 $0.00 -$25,247.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 -$25,377.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,349.00 $0.00 -$27,726.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$31,492.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,583.00 $0.00 -$33,075.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$33,340.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 -$34,336.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$35,306.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 -$38,006.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$38,064.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 -$39,064.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$39,123.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.00 -$38,904.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $205.00 -$38,699.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,784.34 -$13,915.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.00 -$13,876.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 -$13,746.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,349.00 -$11,397.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$7,631.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,583.00 -$6,048.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$5,783.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 -$4,787.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$3,817.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 -$1,117.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$1,059.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 -$59.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $0.00000000

25/nov./2022 (I00284) Movimiento Directo Automático $562,710.32 $0.00 -$562,710.32000000

25/nov./2022 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $562,710.32 $0.00000000

601,833.6632 601,833.66Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 -$1,638.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $2,744.00 $0.00 -$4,382.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $493.00 $0.00 -$4,875.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $564.00 $0.00 -$5,439.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$5,483.00000000
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28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$5,929.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$6,073.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$6,169.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$6,389.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$6,661.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $4,089.00 $0.00 -$10,750.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 -$14,578.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 -$15,022.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$15,992.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$16,050.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$16,398.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$16,659.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 -$17,263.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 -$18,913.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$19,133.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 -$19,517.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 -$21,623.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 -$23,223.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $7,217.11 $0.00 -$30,440.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 -$28,802.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,744.00 -$26,058.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.00 -$25,565.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.00 -$25,001.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$24,957.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$24,511.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$24,367.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$24,271.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$24,051.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 -$23,779.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,089.00 -$19,690.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 -$15,862.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 -$15,418.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$14,448.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$14,390.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$14,042.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$13,781.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 -$13,177.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 -$11,527.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$11,307.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 -$10,923.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 -$8,817.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 -$7,217.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,217.11 $0.00000000

30,440.1148 30,440.11Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$129.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$173.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 -$203.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$649.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 -$1,054.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 -$1,255.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 -$1,495.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$1,715.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,219.00 $0.00 -$4,934.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 -$5,543.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $2,934.00 $0.00 -$8,477.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$8,592.00000000
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29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$8,857.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 -$9,329.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$10,159.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$10,030.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$9,986.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 -$9,956.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$9,510.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 -$9,105.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 -$8,904.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 -$8,664.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$8,444.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.00 -$5,225.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 -$4,616.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,934.00 -$1,682.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$1,567.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$1,302.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 -$830.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

10,159.0030 10,159.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $9,625.00 $0.00 -$9,625.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 -$9,843.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $914.00 $0.00 -$10,757.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,157.00 $0.00 -$13,914.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $42,844.32 $0.00 -$56,758.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,641.00 $0.00 -$59,399.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,862.00 $0.00 -$62,261.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $176.00 $0.00 -$62,437.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 -$62,467.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,784.00 $0.00 -$64,251.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 -$64,656.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $633.00 $0.00 -$65,289.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 -$65,817.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$66,037.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$66,173.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$66,475.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$67,300.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$67,410.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 -$67,906.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 -$68,275.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$68,805.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 -$70,545.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$70,806.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$70,893.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$71,557.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $443.00 $0.00 -$72,000.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$72,315.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$72,507.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$76,273.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 -$78,187.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 -$84,087.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$84,146.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 -$85,496.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $19,372.00 $0.00 -$104,868.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,625.00 -$95,243.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 -$95,025.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.00 -$94,111.32000000
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30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,157.00 -$90,954.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,844.32 -$48,110.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,641.00 -$45,469.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,862.00 -$42,607.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $176.00 -$42,431.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 -$42,401.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,784.00 -$40,617.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 -$40,212.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.00 -$39,579.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 -$39,051.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$38,831.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$38,695.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$38,393.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$37,568.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$37,458.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 -$36,962.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 -$36,593.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$36,063.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 -$34,323.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$34,062.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$33,975.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$33,311.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.00 -$32,868.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$32,553.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$32,361.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$28,595.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 -$26,681.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 -$20,781.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 -$20,722.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 -$19,372.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,372.00 $0.00000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $1,613.58 $0.00 -$1,613.58000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $761.49 $0.00 -$2,375.07000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $3.59 $0.00 -$2,378.66000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $89.79 $0.00 -$2,468.45000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $22.52 $0.00 -$2,490.97000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $1,435.15 $0.00 -$3,926.12000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,613.58 -$2,312.54000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.49 -$1,551.05000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.59 -$1,547.46000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.79 -$1,457.67000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.52 -$1,435.15000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.15 $0.00000000

108,794.4480 108,794.44Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,284.00 $0.00 -$3,284.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $7,623.00 $0.00 -$10,907.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $16,743.94 $0.00 -$27,650.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,595.00 $0.00 -$29,245.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,767.00 $0.00 -$32,012.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$32,034.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$32,257.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$32,329.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$32,377.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$32,513.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 -$35,297.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$35,384.94000000
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01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$35,576.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,378.00 $0.00 -$37,954.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $193.00 $0.00 -$38,147.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $239.00 $0.00 -$38,386.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 -$38,821.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$39,123.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$39,948.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$40,058.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$41,028.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$41,086.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$41,201.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $716.00 $0.00 -$41,917.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$42,712.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $0.00 -$43,754.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$43,813.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 -$46,813.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.00 -$43,529.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,623.00 -$35,906.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,743.94 -$19,163.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,595.00 -$17,568.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,767.00 -$14,801.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$14,779.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$14,556.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$14,484.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$14,436.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$14,300.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 -$11,516.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$11,429.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$11,237.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,378.00 -$8,859.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $193.00 -$8,666.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.00 -$8,427.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 -$7,992.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$7,690.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$6,865.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$6,755.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$5,785.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$5,727.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$5,612.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $716.00 -$4,896.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 -$4,101.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,042.00 -$3,059.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 -$3,000.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

46,813.9456 46,813.94Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00254) Movimiento Directo Automático $1,693.15 $0.00 -$1,693.15000000

02/dic./2022 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.15 $0.00000000

02/dic./2022 (I00255) Movimiento Directo Automático $2,213.70 $0.00 -$2,213.70000000

02/dic./2022 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,213.70 $0.00000000

02/dic./2022 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,753.42 $0.00 -$1,753.42000000

02/dic./2022 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,753.42 $0.00000000

02/dic./2022 (I00257) Movimiento Directo Automático $5,383.29 $0.00 -$5,383.29000000

02/dic./2022 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,383.29 $0.00000000

02/dic./2022 (I00258) Movimiento Directo Automático $2,030.67 $0.00 -$2,030.67000000

02/dic./2022 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.67 $0.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,175.00 $0.00 -$3,175.00000000
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02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 -$3,387.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 -$3,777.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,054.00 $0.00 -$5,831.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $7,488.88 $0.00 -$13,319.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $658.00 $0.00 -$13,977.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $1,006.00 $0.00 -$14,983.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$15,027.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$15,473.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$15,617.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$15,713.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$15,823.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 -$19,738.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$20,086.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 -$23,218.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 -$23,563.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 -$24,007.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$24,272.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$24,936.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 -$25,100.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 -$25,490.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $0.00 -$27,800.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$27,974.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$32,692.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$33,522.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,175.00 -$30,347.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 -$30,135.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 -$29,745.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.00 -$27,691.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,488.88 -$20,203.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.00 -$19,545.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,006.00 -$18,539.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$18,495.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$18,049.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$17,905.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$17,809.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$17,699.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 -$13,784.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$13,436.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 -$10,304.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 -$9,959.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 -$9,515.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$9,250.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$8,586.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 -$8,422.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 -$8,032.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.00 -$5,722.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$5,548.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$830.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

46,597.1160 46,597.11Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $976.00 $0.00 -$976.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $717.00 $0.00 -$1,693.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 -$1,903.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 -$2,328.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$2,394.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$3,063.00000000
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05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$3,279.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$3,423.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 -$7,338.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,425.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,599.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,773.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,883.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$8,075.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$8,405.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $18,830.00 $0.00 -$27,235.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 -$30,309.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 -$30,654.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $612.00 $0.00 -$31,266.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$31,531.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$32,195.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 -$32,825.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $48,019.76 $0.00 -$80,844.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$81,152.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 -$82,152.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 -$82,270.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 -$83,620.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,154.00 $0.00 -$86,774.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $976.00 -$85,798.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $717.00 -$85,081.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 -$84,871.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 -$84,446.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$84,380.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$83,711.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$83,495.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$83,351.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 -$79,436.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$79,349.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$79,175.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$79,001.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$78,891.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$78,699.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$78,369.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,830.00 -$59,539.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 -$56,465.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 -$56,120.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $612.00 -$55,508.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$55,243.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$54,579.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 -$53,949.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,019.76 -$5,930.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$5,622.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 -$4,622.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 -$4,504.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 -$3,154.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,154.00 $0.00000000

86,774.7656 86,774.76Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,259.00 $0.00 -$1,259.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 -$3,260.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 -$3,715.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $153.00 $0.00 -$3,868.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,349.00 $0.00 -$6,217.00000000
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06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$6,304.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$6,478.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$6,588.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$6,918.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 -$8,832.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 -$9,292.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $646.00 $0.00 -$9,938.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$10,733.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$11,703.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$11,761.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 -$14,563.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$14,871.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 -$15,139.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,259.00 -$13,880.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 -$11,879.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 -$11,424.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.00 -$11,271.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,349.00 -$8,922.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$8,835.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$8,661.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$8,551.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$8,221.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 -$6,307.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 -$5,847.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $646.00 -$5,201.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 -$4,406.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$3,436.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$3,378.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 -$576.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$268.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $0.00000000

15,139.0036 15,139.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $5,182.00 $0.00 -$5,182.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,010.00 $0.00 -$7,192.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $584,021.16 $0.00 -$591,213.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,448.00 $0.00 -$592,661.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,868.00 $0.00 -$594,529.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$594,929.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$595,149.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 -$597,933.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$598,194.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$598,368.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$602,134.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 -$604,628.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 -$604,858.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$605,388.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,416.00 $0.00 -$607,804.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 -$608,194.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$608,502.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$608,902.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,182.00 -$603,720.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,010.00 -$601,710.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $584,021.16 -$17,689.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,448.00 -$16,241.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.00 -$14,373.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 -$13,973.00000000
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07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$13,753.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 -$10,969.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$10,708.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$10,534.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$6,768.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 -$4,274.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 -$4,044.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$3,514.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,416.00 -$1,098.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 -$708.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$400.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

608,902.1636 608,902.16Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $3,564.00 $0.00 -$3,564.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $59,283.00 $0.00 -$62,847.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $20,563.00 $0.00 -$83,410.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $4,985.00 $0.00 -$88,395.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $6,893.00 $0.00 -$95,288.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $4,439.00 $0.00 -$99,727.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$101,800.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$101,866.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$102,535.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$102,751.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$102,895.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,479.00 $0.00 -$104,374.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$104,548.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$104,635.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$104,835.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 -$105,412.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 -$106,572.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$106,687.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $233.00 $0.00 -$106,920.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$107,252.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$107,388.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$107,696.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 -$108,496.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,564.00 -$104,932.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,283.00 -$45,649.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,563.00 -$25,086.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,985.00 -$20,101.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,893.00 -$13,208.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,439.00 -$8,769.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 -$6,696.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$6,630.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$5,961.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$5,745.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$5,601.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,479.00 -$4,122.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$3,948.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$3,861.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$3,661.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 -$3,084.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 -$1,924.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$1,809.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.00 -$1,576.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$1,244.00000000
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08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$1,108.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$800.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

108,496.0046 108,496.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $6,956.00 $0.00 -$6,956.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,010.00 $0.00 -$9,966.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $26,316.48 $0.00 -$36,282.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,797.00 $0.00 -$38,079.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,023.00 $0.00 -$41,102.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,839.00 $0.00 -$43,941.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$43,985.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$44,431.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$44,575.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$44,671.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$44,943.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 -$46,944.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$47,031.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$47,118.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 -$47,722.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 -$49,372.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$49,592.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 -$49,976.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 -$52,006.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 -$52,301.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$52,831.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,652.00 $0.00 -$56,483.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$57,253.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$57,601.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,956.00 -$50,645.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,010.00 -$47,635.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,316.48 -$21,319.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.00 -$19,522.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,023.00 -$16,499.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,839.00 -$13,660.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$13,616.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$13,170.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$13,026.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$12,930.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 -$12,658.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 -$10,657.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$10,570.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$10,483.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 -$9,879.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 -$8,229.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$8,009.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 -$7,625.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 -$5,595.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 -$5,300.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$4,770.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,652.00 -$1,118.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$348.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $0.00000000

57,601.4848 57,601.48Subtotal09/dic./2022
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12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$22.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $942.00 $0.00 -$964.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$1,187.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$1,259.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$1,307.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$1,417.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 -$3,505.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$3,766.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$3,940.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,856.00 $0.00 -$5,796.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$6,566.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$6,625.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$6,603.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $942.00 -$5,661.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$5,438.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$5,366.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$5,318.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$5,208.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 -$3,120.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$2,859.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$2,685.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.00 -$829.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$59.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $0.00000000

6,625.0024 6,625.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,781.00 $0.00 -$1,781.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $5,545.00 $0.00 -$7,326.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 -$7,538.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 -$8,112.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $4,114.78 $0.00 -$12,226.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $0.00 -$13,630.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,640.00 $0.00 -$16,270.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,897.00 $0.00 -$18,167.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$18,211.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 -$18,241.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$18,687.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 -$19,092.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 -$19,293.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 -$19,533.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$19,753.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 -$22,537.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$23,059.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$23,320.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$27,086.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$31,804.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 -$34,530.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $677.00 $0.00 -$35,207.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$35,539.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $241.00 $0.00 -$35,780.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 -$37,125.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$38,095.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$38,865.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $914.00 $0.00 -$39,779.78000000

Page 79



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 -$41,885.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,231.00 $0.00 -$43,116.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$44,691.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $0.00 -$46,351.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,781.00 -$44,570.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,545.00 -$39,025.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 -$38,813.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 -$38,239.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,114.78 -$34,125.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,404.00 -$32,721.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.00 -$30,081.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.00 -$28,184.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$28,140.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 -$28,110.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$27,664.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 -$27,259.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 -$27,058.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 -$26,818.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$26,598.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 -$23,814.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$23,292.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$23,031.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$19,265.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$14,547.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 -$11,821.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.00 -$11,144.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$10,812.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.00 -$10,571.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 -$9,226.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$8,256.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 -$7,486.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.00 -$6,572.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 -$4,466.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,231.00 -$3,235.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 -$1,660.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.00 $0.00000000

46,351.7864 46,351.78Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,584.00 $0.00 -$4,584.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $13,862.00 $0.00 -$18,446.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $20,992.55 $0.00 -$39,438.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $3,615.00 $0.00 -$43,053.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,527.00 $0.00 -$47,580.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $516.00 $0.00 -$48,096.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 -$48,228.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 -$49,566.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 -$49,998.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 -$50,286.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 -$50,721.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 -$51,011.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $960.00 $0.00 -$51,971.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$52,635.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$53,605.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$53,663.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$53,863.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,584.00 -$49,279.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,862.00 -$35,417.55000000
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14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,992.55 -$14,425.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,615.00 -$10,810.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,527.00 -$6,283.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.00 -$5,767.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 -$5,635.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 -$4,297.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 -$3,865.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 -$3,577.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 -$3,142.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 -$2,852.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 -$1,892.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$1,228.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$258.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$200.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

53,863.5534 53,863.55Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $5,277.00 $0.00 -$5,277.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $11,116.00 $0.00 -$16,393.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $14,739.82 $0.00 -$31,132.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $2,619.00 $0.00 -$33,751.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $4,879.00 $0.00 -$38,630.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 -$38,901.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$39,121.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 -$42,949.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$43,123.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$43,471.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 -$46,719.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 -$46,835.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$47,150.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 -$47,444.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $4,842.00 $0.00 -$52,286.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 -$52,863.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $573.00 $0.00 -$53,436.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$54,231.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$54,895.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $183.00 $0.00 -$55,078.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,277.00 -$49,801.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,116.00 -$38,685.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,739.82 -$23,946.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,619.00 -$21,327.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,879.00 -$16,448.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 -$16,177.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$15,957.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 -$12,129.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$11,955.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$11,607.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 -$8,359.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 -$8,243.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$7,928.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 -$7,634.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,842.00 -$2,792.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 -$2,215.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.00 -$1,642.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 -$847.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 -$183.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.00 $0.00000000
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55,078.8240 55,078.82Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $4,455.00 $0.00 -$4,455.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,158.00 $0.00 -$5,613.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $54,979.63 $0.00 -$60,592.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,026.00 $0.00 -$61,618.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,940.00 $0.00 -$63,558.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 -$63,829.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$63,965.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 -$65,705.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$65,879.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$65,966.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$66,268.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$67,093.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,682.00 $0.00 -$68,775.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$68,890.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$69,026.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$69,291.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $2,370.00 $0.00 -$71,661.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$71,976.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$72,196.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$72,388.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$72,718.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$73,026.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$73,426.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 -$73,694.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,455.00 -$69,239.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,158.00 -$68,081.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $54,979.63 -$13,102.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.00 -$12,076.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,940.00 -$10,136.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 -$9,865.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$9,729.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 -$7,989.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$7,815.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$7,728.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$7,426.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$6,601.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,682.00 -$4,919.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$4,804.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$4,668.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$4,403.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,370.00 -$2,033.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 -$1,718.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$1,498.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$1,306.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$976.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 -$668.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 -$268.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $0.00000000

73,694.6348 73,694.63Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $8,365.00 $0.00 -$8,365.00000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $3,448.00 $0.00 -$11,813.00000000
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19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $9,616.11 $0.00 -$21,429.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $2,162.00 $0.00 -$23,591.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $5,207.00 $0.00 -$28,798.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 -$29,069.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$29,091.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$29,314.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$29,386.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$29,434.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$29,654.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$31,046.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$31,220.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $7,532.00 $0.00 -$38,752.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$40,144.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 -$40,366.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,706.00 $0.00 -$42,072.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $108.00 $0.00 -$42,180.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 -$42,780.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $6,005.00 $0.00 -$48,785.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$50,360.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$51,190.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $3,469.05 $0.00 -$54,659.16000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,365.00 -$46,294.16000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,448.00 -$42,846.16000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,616.11 -$33,230.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,162.00 -$31,068.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,207.00 -$25,861.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 -$25,590.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$25,568.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$25,345.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$25,273.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$25,225.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$25,005.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 -$23,613.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$23,439.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,532.00 -$15,907.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 -$14,515.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 -$14,293.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,706.00 -$12,587.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $108.00 -$12,479.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 -$11,879.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,005.00 -$5,874.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 -$4,299.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 -$3,469.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,469.05 $0.00000000

54,659.1646 54,659.16Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $9,032.00 $0.00 -$9,032.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 -$11,526.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $13,013.68 $0.00 -$24,539.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,224.00 $0.00 -$26,763.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $3,959.00 $0.00 -$30,722.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$30,788.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$31,457.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$31,673.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$31,817.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$31,927.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$32,063.68000000
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20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$33,455.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,641.00 $0.00 -$35,096.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$35,232.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$35,493.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$35,754.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$36,056.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$36,881.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$36,991.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$37,183.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$37,383.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 -$47,383.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,032.00 -$38,351.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 -$35,857.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,013.68 -$22,844.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,224.00 -$20,620.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,959.00 -$16,661.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$16,595.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$15,926.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$15,710.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$15,566.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$15,456.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$15,320.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 -$13,928.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.00 -$12,287.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$12,151.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$11,890.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 -$11,629.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$11,327.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$10,502.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$10,392.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$10,200.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 -$10,000.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

47,383.6844 47,383.68Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $2,122.00 $0.00 -$2,122.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $2,939.00 $0.00 -$5,061.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $757.00 $0.00 -$5,818.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,117.00 $0.00 -$6,935.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,045.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,181.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$8,573.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$8,660.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$8,834.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$9,136.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 -$9,630.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 -$11,105.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$11,930.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$12,040.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$12,232.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$15,998.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 -$17,448.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$17,848.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$18,678.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,122.00 -$16,556.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.00 -$13,617.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.00 -$12,860.00000000
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21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,117.00 -$11,743.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$11,633.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$11,497.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 -$10,105.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$10,018.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$9,844.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$9,542.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 -$9,048.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 -$7,573.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$6,748.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$6,638.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$6,446.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 -$2,680.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 -$1,230.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 -$830.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

18,678.0038 18,678.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $0.00 -$4,152.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 -$5,367.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $5,278.00 $0.00 -$10,645.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,154.00 $0.00 -$11,799.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,884.00 $0.00 -$13,683.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$15,756.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$15,822.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$16,491.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$16,707.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$16,851.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 -$17,721.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$17,808.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$22,526.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 -$23,164.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 -$23,504.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$23,769.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$24,101.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,240.00 $0.00 -$25,341.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$25,741.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$26,571.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,152.00 -$22,419.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 -$21,204.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,278.00 -$15,926.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,154.00 -$14,772.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,884.00 -$12,888.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 -$10,815.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$10,749.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$10,080.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$9,864.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$9,720.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 -$8,850.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$8,763.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$4,045.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 -$3,407.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 -$3,067.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$2,802.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 -$2,470.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,240.00 -$1,230.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 -$830.00000000
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22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

26,571.0040 26,571.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,737.00 $0.00 -$1,737.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 -$2,205.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $549.00 $0.00 -$2,754.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $668.00 $0.00 -$3,422.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,355.00 $0.00 -$4,777.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$4,821.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$5,267.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$5,411.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$5,507.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$5,617.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$5,965.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$6,052.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 -$6,516.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$6,631.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$6,767.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $2,490.00 $0.00 -$9,257.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,737.00 -$7,520.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 -$7,052.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.00 -$6,503.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $668.00 -$5,835.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,355.00 -$4,480.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$4,436.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$3,990.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$3,846.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$3,750.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$3,640.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$3,292.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$3,205.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 -$2,741.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$2,626.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$2,490.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,490.00 $0.00000000

9,257.0032 9,257.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,315.00 $0.00 -$1,315.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $5,332.00 $0.00 -$6,647.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 -$6,987.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 -$8,442.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $41.00 $0.00 -$8,483.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$8,612.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$8,656.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$9,102.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$9,246.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$9,342.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$9,562.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$9,698.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 -$10,307.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$10,499.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,102.00 $0.00 -$11,601.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$11,775.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$11,862.00000000
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26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$12,164.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$12,989.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$13,099.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$14,674.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,315.00 -$13,359.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,332.00 -$8,027.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 -$7,687.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 -$6,232.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $41.00 -$6,191.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 -$6,062.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$6,018.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$5,572.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$5,428.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 -$5,332.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$5,112.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 -$4,976.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 -$4,367.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$4,175.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.00 -$3,073.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 -$2,899.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$2,812.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 -$2,510.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 -$1,685.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$1,575.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $0.00000000

14,674.0042 14,674.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $2,218.00 $0.00 -$2,218.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $670.00 $0.00 -$2,888.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $480.00 $0.00 -$3,368.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $867.00 $0.00 -$4,235.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$4,257.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$4,480.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$4,552.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$4,600.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 -$6,166.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$6,253.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$6,363.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$6,693.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 -$7,969.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$8,084.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $5,416.00 $0.00 -$13,500.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $758.85 $0.00 -$14,258.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,218.00 -$12,040.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.00 -$11,370.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.00 -$10,890.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $867.00 -$10,023.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 -$10,001.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 -$9,778.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 -$9,706.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 -$9,658.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 -$8,092.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$8,005.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$7,895.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 -$7,565.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 -$6,289.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 -$6,174.85000000
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27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,416.00 -$758.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.85 $0.00000000

14,258.8532 14,258.85Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,589.00 $0.00 -$1,589.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $0.00 -$6,541.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,186.00 $0.00 -$7,727.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,248.00 $0.00 -$9,975.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$10,195.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,175.00 $0.00 -$12,370.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$12,718.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$13,066.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$17,784.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,262.00 $0.00 -$20,046.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$20,311.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$21,281.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$21,339.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$22,169.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,589.00 -$20,580.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,952.00 -$15,628.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.00 -$14,442.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,248.00 -$12,194.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 -$11,974.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,175.00 -$9,799.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$9,451.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 -$9,103.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 -$4,385.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.00 -$2,123.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 -$1,858.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$888.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 -$830.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $0.00000000

22,169.0028 22,169.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,319.00 $0.00 -$4,319.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $13,366.00 $0.00 -$17,685.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $645.00 $0.00 -$18,330.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 -$18,531.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,591.00 $0.00 -$22,122.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $5,339.00 $0.00 -$27,461.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$27,505.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 -$27,525.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$27,971.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 -$28,241.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $182.00 $0.00 -$28,423.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$28,615.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $783.00 $0.00 -$29,398.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$29,920.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 -$30,470.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $476.00 $0.00 -$30,946.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$31,916.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$31,974.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,319.00 -$27,655.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,366.00 -$14,289.00000000
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29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.00 -$13,644.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 -$13,443.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,591.00 -$9,852.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,339.00 -$4,513.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 -$4,469.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 -$4,449.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 -$4,003.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 -$3,733.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.00 -$3,551.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 -$3,359.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.00 -$2,576.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 -$2,054.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 -$1,504.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.00 -$1,028.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 -$58.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $0.00000000

31,974.0036 31,974.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 -$1,561.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,702.00 $0.00 -$6,263.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,219.00 $0.00 -$7,482.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,634.00 $0.00 -$9,116.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$9,182.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 -$9,404.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$9,934.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$10,603.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$10,819.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$10,963.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$11,073.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 -$12,639.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$12,726.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 -$14,002.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $6,700.00 $0.00 -$20,702.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 -$21,502.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 -$19,941.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,702.00 -$15,239.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,219.00 -$14,020.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,634.00 -$12,386.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 -$12,320.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 -$12,098.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 -$11,568.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 -$10,899.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 -$10,683.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 -$10,539.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$10,429.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 -$8,863.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 -$8,776.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 -$7,500.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,700.00 -$800.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

21,502.0032 21,502.00Subtotal30/dic./2022

3,852,031.80Total ( 1124 ) : 3,852,031.80

PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO1126
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01/oct./2022 Saldo Inicial $92,534.92

05/oct./2022 (C02293) GASTOS A COMPROBAR $3,500.00 $0.00 $96,034.92000000

3,500.001 0.00Subtotal05/oct./2022

07/oct./2022 (C02315) S/C $7,000.00 $0.00 $103,034.92000000

7,000.001 0.00Subtotal07/oct./2022

12/oct./2022 (C02510) GASTOS A COMPROBAR $12,000.00 $0.00 $115,034.92000000

12,000.001 0.00Subtotal12/oct./2022

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $500.00 $114,534.92GP 000827

14/oct./2022 (C02364) $0.00 $1,416.67 $113,118.25GP 000828

14/oct./2022 (C02375) $0.00 $1,000.00 $112,118.25GP 000836

14/oct./2022 (C02384) GASTOS A COMPROBAR $14,036.00 $0.00 $126,154.25000000

14/oct./2022 (C02501) $0.00 $5,000.00 $121,154.25GP 000878

14,036.005 7,916.67Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02408) S/C $3,702.00 $0.00 $124,856.25000000

3,702.001 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (D00068) S/C $0.00 $3,702.00 $121,154.25000000

0.001 3,702.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02415) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $123,154.25000000

19/oct./2022 (D00069) S/C $0.00 $2,000.00 $121,154.25000000

19/oct./2022 (C02476) ANTICIPO DE SUELDO A RICARDO JARAMILLO PIÑA $1,000.00 $0.00 $122,154.25000000

19/oct./2022 (C02529) GASTOS A COMPROBAR $18,450.96 $0.00 $140,605.21000000

21,450.964 2,000.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02416) GASTOS A COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $150,605.21000000

10,000.001 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02429) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $152,605.21000000

21/oct./2022 (C02441) GASTOS A COMPROBAR $5,300.00 $0.00 $157,905.21000000

7,300.002 0.00Subtotal21/oct./2022
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24/oct./2022 (C02457) GASTOS A COMPROBAR $3,000.00 $0.00 $160,905.21000000

24/oct./2022 (C02840) GASTOS A COMPROBAR $28,945.00 $0.00 $189,850.21000000

31,945.002 0.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (C02443) GASTOS A COMPROBAR $17,013.00 $0.00 $206,863.21000000

25/oct./2022 (C02842) GASTOS A COMPROBAR PARA FESTIVAL DE LA TORTA EN
FEREVI 2022

$5,320.00 $0.00 $212,183.21000000

25/oct./2022 (C02846) GASTOS A COMPROBAR POR PRESENTACION DE BANDA
SINFONICA DEL ESTADO DE ZACATECAS EN FEREVI 2022

$9,180.00 $0.00 $221,363.21000000

31,513.003 0.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $1,000.00 $220,363.21GP 000859

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $500.00 $219,863.21GP 000859

26/oct./2022 (C02486) $0.00 $5,000.00 $214,863.21GP 000864

26/oct./2022 (C02489) $0.00 $1,637.79 $213,225.42GP 000866

0.004 8,137.79Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (C02492) $0.00 $1,000.00 $212,225.42GP 000869

0.001 1,000.00Subtotal27/oct./2022

31/oct./2022 (D00070) S/C $0.00 $25,000.00 $187,225.42000000

31/oct./2022 (D00071) S/C $0.00 $2,988.92 $184,236.50000000

31/oct./2022 (C02494) $0.00 $1,833.34 $182,403.16GP 000871

31/oct./2022 (D00073) S/C $0.00 $15,800.00 $166,603.16000000

31/oct./2022 (D00074) S/C $0.00 $513.50 $166,089.66000000

31/oct./2022 (D00078) S/C $0.00 $2,488.00 $163,601.66000000

31/oct./2022 (D00079) S/C $0.00 $17,013.00 $146,588.66000000

31/oct./2022 (D00080) S/C $0.00 $12,000.00 $134,588.66000000

31/oct./2022 (D00091) S/C $0.00 $9,150.31 $125,438.35000000

0.009 86,787.07Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (C02548) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $130,438.35000000

01/nov./2022 (D00081) COMPROBACIÓN DE GASTOS $0.00 $5,000.00 $125,438.35000000

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $500.00 $124,938.35GP 000914

01/nov./2022 (C03223) GASTOS A COMPROBAR EVENTO DEL DÍA DE MUERTOS $17,000.00 $0.00 $141,938.35000000

22,000.004 5,500.00Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (D00110) S/C $0.00 $34,068.88 $107,869.47000000

0.001 34,068.88Subtotal02/nov./2022

07/nov./2022 (C02584) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $112,869.47000000
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07/nov./2022 (D00084) S/C $0.00 $14,036.00 $98,833.47000000

5,000.002 14,036.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02593) PAGO DE GASTOS A COMPROBAR $20,000.00 $0.00 $118,833.47000000

20,000.001 0.00Subtotal08/nov./2022

11/nov./2022 (D00083) S/C $0.00 $2,000.00 $116,833.47000000

0.001 2,000.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (C02623) GASTOS A COMPROBAR $3,943.00 $0.00 $120,776.47000000

3,943.001 0.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (C02718) $0.00 $500.00 $120,276.47GP 000928

15/nov./2022 (C02725) $0.00 $500.00 $119,776.47GP 000935

15/nov./2022 (C02769) $0.00 $5,000.00 $114,776.47GP 000962

15/nov./2022 (C02866) $0.00 $1,416.67 $113,359.80GP 000982

0.004 7,416.67Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (C02731) GASTOS A COMPROBAR $6,334.50 $0.00 $119,694.30000000

16/nov./2022 (D00087) S/C $0.00 $6,000.00 $113,694.30000000

16/nov./2022 (D00087) S/C $0.00 $334.50 $113,359.80000000

16/nov./2022 (C02781) S/C $12,000.00 $0.00 $125,359.80000000

18,334.504 6,334.50Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (C03226) GASTOS A COMPROBAR $12,243.88 $0.00 $137,603.68000000

17/nov./2022 (C03227) GASTOS A COMPROBAR $4,825.00 $0.00 $142,428.68000000

17,068.882 0.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02631) GASTOS A COMPROBAR DE CARLOS ALBERTO ALTAMIRANO
MONTALVO

$30,000.00 $0.00 $172,428.68000000

30,000.001 0.00Subtotal18/nov./2022

24/nov./2022 (C02668) GASTOS A COMPROBAR $8,000.00 $0.00 $180,428.68000000

24/nov./2022 (C02700) GASTOS A COMPROBAR $5,800.00 $0.00 $186,228.68000000

24/nov./2022 (C02732) PAGO DE ADELANTO DE SUELDO A OMAR MONTOYA FLORES $2,000.00 $0.00 $188,228.68000000

15,800.003 0.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (C02675) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $193,228.68000000

25/nov./2022 (C02678) GASTOS A COMPROBAR $15,500.00 $0.00 $208,728.68000000
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20,500.002 0.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (D00085) S/C $0.00 $11.08 $208,717.60000000

0.001 11.08Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (D00096) S/C $0.00 $8,943.00 $199,774.60000000

0.001 8,943.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (D00086) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR DE ARMANDO
COVARRUBIAS ACEVEDO

$0.00 $12.00 $199,762.60000000

30/nov./2022 (C02735) $0.00 $500.00 $199,262.60GP 000940

30/nov./2022 (C02737) $0.00 $2,000.00 $197,262.60GP 000942

30/nov./2022 (C02737) $0.00 $1,416.67 $195,845.93GP 000942

30/nov./2022 (C02759) $0.00 $5,000.00 $190,845.93GP 000958

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $500.00 $190,345.93GP 000959

30/nov./2022 (D00088) S/C $0.00 $4,806.03 $185,539.90000000

30/nov./2022 (D00089) S/C $0.00 $23,232.00 $162,307.90000000

30/nov./2022 (D00090) S/C $0.00 $4,257.50 $158,050.40000000

30/nov./2022 (D00092) S/C $0.00 $12,174.00 $145,876.40000000

30/nov./2022 (D00093) S/C $0.00 $3,521.00 $142,355.40000000

30/nov./2022 (D00094) S/C $0.00 $5,000.00 $137,355.40000000

30/nov./2022 (D00095) S/C $0.00 $12,634.30 $124,721.10000000

0.0013 75,053.50Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C02906) GASTOS A COMPROBAR $8,000.00 $0.00 $132,721.10000000

8,000.001 0.00Subtotal01/dic./2022

05/dic./2022 (C02933) GASTOS A COMPROBAR $6,000.00 $0.00 $138,721.10000000

05/dic./2022 (C02934) GASTOS A COMPROBAR $15,000.00 $0.00 $153,721.10000000

21,000.002 0.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (D00097) S/C $0.00 $8,000.00 $145,721.10000000

06/dic./2022 (C02949) GASTOS A COMPROBAR $2,500.00 $0.00 $148,221.10000000

2,500.002 8,000.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (D00118) S/C $0.00 $290.02 $147,931.08000000

0.001 290.02Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (C02956) GASTOS A COMPROBAR $3,500.00 $0.00 $151,431.08000000

08/dic./2022 (C02972) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $156,431.08000000

8,500.002 0.00Subtotal08/dic./2022
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09/dic./2022 (C02957) GASTOS A COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $166,431.08000000

10,000.001 0.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (D00098) S/C $0.00 $6,000.00 $160,431.08000000

13/dic./2022 (C02975) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $162,431.08000000

2,000.002 6,000.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) S/C $0.00 $39,380.02 $123,051.06000000

14/dic./2022 (C02981) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $125,051.06000000

14/dic./2022 (C02982) GASTOS A COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $135,051.06000000

14/dic./2022 (C02993) GASTOS A COMPROBAR $15,000.00 $0.00 $150,051.06000000

27,000.004 39,380.02Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) S/C $0.00 $15,000.00 $135,051.06000000

15/dic./2022 (C03064) $0.00 $5,000.00 $130,051.06GP 001060

15/dic./2022 (C03066) $0.00 $500.00 $129,551.06GP 001062

15/dic./2022 (C03072) $0.00 $1,000.00 $128,551.06GP 001068

0.004 21,500.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (D00115) S/C $0.00 $29.69 $128,521.37000000

0.001 29.69Subtotal16/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) S/C $0.00 $4,639.77 $123,881.60000000

0.001 4,639.77Subtotal17/dic./2022

19/dic./2022 (D00104) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR DE ABEL ROJERO
HEREDIA

$0.00 $2,000.00 $121,881.60000000

19/dic./2022 (C03023) GASTOS A COMPROBAR $20,000.00 $0.00 $141,881.60000000

19/dic./2022 (C03032) GASTOS A COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $151,881.60000000

30,000.003 2,000.00Subtotal19/dic./2022

22/dic./2022 (D00109) S/C $0.00 $2,784.00 $149,097.60000000

22/dic./2022 (D00109) S/C $0.00 $81.70 $149,015.90000000

0.002 2,865.70Subtotal22/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) S/C $0.00 $20,000.00 $129,015.90000000

0.001 20,000.00Subtotal26/dic./2022
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27/dic./2022 (D00099) S/C $0.00 $2,500.00 $126,515.90000000

27/dic./2022 (C03178) GASTOS A COMPROBAR $7,000.00 $0.00 $133,515.90000000

7,000.002 2,500.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (D00111) REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR $0.00 $1,700.00 $131,815.90000000

0.001 1,700.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (C03177) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $136,815.90000000

5,000.001 0.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (D00116) S/C $0.00 $14,707.43 $122,108.47000000

0.001 14,707.43Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) S/C $0.00 $2,456.60 $119,651.87000000

31/dic./2022 (D00107) S/C $0.00 $9,262.81 $110,389.06000000

31/dic./2022 (D00108) S/C $0.00 $26,839.23 $83,549.83000000

31/dic./2022 (D00117) S/C $0.00 $5,713.00 $77,836.83000000

0.004 44,271.64Subtotal31/dic./2022

416,093.34Total ( 1126 ) : 430,791.43

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129

01/oct./2022 Saldo Inicial $0.00

16/dic./2022 (C03224) $2,033.50 $0.00 $2,033.50GP 001130

16/dic./2022 (C03231) $15,456.08 $0.00 $17,489.58GP 001132

16/dic./2022 (C03232) $1,220.26 $0.00 $18,709.84GP 001133

16/dic./2022 (C03233) $9,758.88 $0.00 $28,468.72GP 001134

16/dic./2022 (C03237) $406.62 $0.00 $28,875.34GP 001138

28,875.345 0.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (C03244) $12,094.61 $0.00 $40,969.95GP 001145

19/dic./2022 (C03245) $17,486.28 $0.00 $58,456.23GP 001146

19/dic./2022 (C03248) $9,801.35 $0.00 $68,257.58GP 001149

19/dic./2022 (C03249) $5,288.67 $0.00 $73,546.25GP 001150

19/dic./2022 (C03250) $17,897.68 $0.00 $91,443.93GP 001151

62,568.595 0.00Subtotal19/dic./2022
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20/dic./2022 (C03251) $577.59 $0.00 $92,021.52GP 001152

577.591 0.00Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03252) $9,758.88 $0.00 $101,780.40GP 001153

22/dic./2022 (C03253) $5,288.67 $0.00 $107,069.07GP 001154

22/dic./2022 (C03254) $12,094.61 $0.00 $119,163.68GP 001155

22/dic./2022 (C03255) $17,486.28 $0.00 $136,649.96GP 001156

22/dic./2022 (C03258) $9,801.35 $0.00 $146,451.31GP 001158

22/dic./2022 (C03259) $15,862.70 $0.00 $162,314.01GP 001159

22/dic./2022 (C03260) $2,033.50 $0.00 $164,347.51GP 001160

22/dic./2022 (C03261) $406.62 $0.00 $164,754.13GP 001161

22/dic./2022 (C03262) $17,897.68 $0.00 $182,651.81GP 001162

22/dic./2022 (C03263) $1,220.26 $0.00 $183,872.07GP 001163

91,850.5510 0.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03264) $217.61 $0.00 $184,089.68GP 001164

217.611 0.00Subtotal23/dic./2022

184,089.68Total ( 1129 ) : 0.00

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134

01/oct./2022 Saldo Inicial $78,310.98

12/oct./2022 (C03034) Anticipo a Proveedor : 3, 404001 - ONSTRUCCIÓN DE
TERRACERÍAS PARA PAVIMENTACIÓN DE CALLE  SANTO
TOMAS FRACCIONAMIENTO SAN TADEO, CALLE 2 DE ABRIL,
CALLE 24 DE FEBRERO Y CALLE 12 DE OCTUBRE COLONIA
LA LOMA, CALLE ORQUÍDEAS BARRIO  DE GUADALUPE EN
LA

$298,850.20 $0.00 $377,161.18AC 000003

298,850.201 0.00Subtotal12/oct./2022

01/nov./2022 (C03154) Anticipo a Proveedor : 4, 405006 - AMPLIACIÓN RED DE
ENERGÍA ELÉCTRICA CALLE LA MEZQUITERA EN LA
LOCALIDAD COLONIA FELIPE ÁNGELES, VILLANUEVA;
ZACATECAS

$80,993.52 $0.00 $458,154.70AC 000004

01/nov./2022 (C03156) Anticipo a Proveedor : 5, 405007 - ELECTRIFICACIÓN  CALLE
SALIDA A LOS APARICIOS, EN LA LOCALIDAD DE BOQUILLA
DEL CARMEN, VILLANUEVA

$142,155.91 $0.00 $600,310.61AC 000005

01/nov./2022 (C03162) Anticipo a Proveedor : 6, 405008 - AMPLIACIÓN DE RED
ELÉCTRICA CON BANCO DE TRANSFORMACION PARA 15KVA
EN  CALLE  PRIVADA RAMIREZ

$94,135.02 $0.00 $694,445.63AC 000006

317,284.453 0.00Subtotal01/nov./2022
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24/nov./2022 (C03163) GP Folio: 1122 $0.00 $298,850.20 $395,595.43GP 001122

0.001 298,850.20Subtotal24/nov./2022

29/nov./2022 (C03304) Anticipo a Proveedor : 7, 401006 - AMPLIACION DE RED DE
AGUA POTABLE CALLE DIAMANTE COLONIA LA PERLA

$62,225.04 $0.00 $457,820.47AC 000007

62,225.041 0.00Subtotal29/nov./2022

678,359.69Total ( 1134 ) : 298,850.20

TERRENOS1231

01/oct./2022 Saldo Inicial $1,546,160.00

18/nov./2022 (P04755) GD Compra : 2151 Factura: CONTRATO, 1191 RAFAEL RUBIO
MURILLO

$125,000.00 $0.00 $1,671,160.00CO 002151

125,000.001 0.00Subtotal18/nov./2022

125,000.00Total ( 1231 ) : 0.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235

01/oct./2022 Saldo Inicial $8,870,305.08

10/nov./2022 (P05130) GD Folio: 1102 $54,442.28 $0.00 $8,924,747.36GD 001102

54,442.281 0.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (P05133) GD Folio: 1103 $179,278.00 $0.00 $9,104,025.36GD 001103

179,278.001 0.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (P05138) GD Folio: 1106 $282,156.27 $0.00 $9,386,181.63GD 001106

282,156.271 0.00Subtotal14/nov./2022

17/nov./2022 (P05135) GD Folio: 1104 $54,320.48 $0.00 $9,440,502.11GD 001104

17/nov./2022 (P05178) GD Folio: 1111 $715,175.97 $0.00 $10,155,678.08GD 001111

769,496.452 0.00Subtotal17/nov./2022

22/nov./2022 (P05141) GD Folio: 1107 $996,167.36 $0.00 $11,151,845.44GD 001107
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996,167.361 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (P05292) GD Folio: 1155 $43,364.28 $0.00 $11,195,209.72GD 001155

23/nov./2022 (P05295) GD Folio: 1156 $139,038.30 $0.00 $11,334,248.02GD 001156

182,402.582 0.00Subtotal23/nov./2022

2,463,942.94Total ( 1235 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

01/oct./2022 Saldo Inicial $1,619,410.03

03/oct./2022 (P04245) GD Compra : 1956 Factura: 220, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$4,997.28 $0.00 $1,624,407.31CO 001956

4,997.281 0.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$9,000.00 $0.00 $1,633,407.31CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$2,099.99 $0.00 $1,635,507.30CO 001682

11,099.992 0.00Subtotal04/oct./2022

21/oct./2022 (P03932) GD Compra : 1805 Factura: DD1E, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$11,350.02 $0.00 $1,646,857.32CO 001805

11,350.021 0.00Subtotal21/oct./2022

26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$13,553.44 $0.00 $1,660,410.76CO 001835

13,553.441 0.00Subtotal26/oct./2022

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$58,912.98 $0.00 $1,719,323.74CO 001910

58,912.981 0.00Subtotal01/nov./2022

10/nov./2022 (P04375) GD Compra : 2032 Factura: 251, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$4,997.28 $0.00 $1,724,321.02CO 002032

4,997.281 0.00Subtotal10/nov./2022
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13/nov./2022 (P04264) GD Compra : 1966 Factura: 66A2, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$2,450.00 $0.00 $1,726,771.02CO 001966

2,450.001 0.00Subtotal13/nov./2022

107,360.99Total ( 1241 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242

01/oct./2022 Saldo Inicial $57,032.45

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $10,799.00 $0.00 $67,831.45000000

10,799.001 0.00Subtotal31/oct./2022

11/nov./2022 (P04753) GD Compra : 2148 Factura: 2A3D, 1190 DANIEL SERRANO
CASTORENA

$221,187.40 $0.00 $289,018.85CO 002148

221,187.401 0.00Subtotal11/nov./2022

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $295,018.85000000

6,000.001 0.00Subtotal16/nov./2022

24/nov./2022 (P05297) GD Compra : 2272 Factura: 796, 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$26,414.00 $0.00 $321,432.85CO 002272

26,414.001 0.00Subtotal24/nov./2022

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $12,634.30 $0.00 $334,067.15000000

12,634.301 0.00Subtotal30/nov./2022

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $336,851.15000000

2,784.001 0.00Subtotal22/dic./2022

279,818.70Total ( 1242 ) : 0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244

01/oct./2022 Saldo Inicial $3,348,051.00

26/oct./2022 (C02626) GD Folio: 1964, Factura: 1770 $750,000.00 $0.00 $4,098,051.00PA 001135

Page 99



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

750,000.001 0.00Subtotal26/oct./2022

11/nov./2022 (P04248) GD Compra : 1957 Factura: D-419, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$95,000.01 $0.00 $4,193,051.01CO 001957

95,000.011 0.00Subtotal11/nov./2022

16/nov./2022 (P04253) GD Compra : 1959 Factura: 420, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$150,000.01 $0.00 $4,343,051.02CO 001959

150,000.011 0.00Subtotal16/nov./2022

995,000.02Total ( 1244 ) : 0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246

01/oct./2022 Saldo Inicial $406,608.26

01/oct./2022 (P03672) GD Compra : 1679 Factura: E126, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$4,000.00 $0.00 $410,608.26CO 001679

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$3,200.00 $0.00 $413,808.26CO 001680

7,200.003 0.00Subtotal01/oct./2022

13/oct./2022 (P03916) GD Compra : 1793 Factura: 1062, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$3,125.01 $0.00 $416,933.27CO 001793

3,125.011 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$2,354.99 $0.00 $419,288.26CO 001708

2,354.991 0.00Subtotal14/oct./2022

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$4,000.00 $0.00 $423,288.26CO 001939

4,000.001 0.00Subtotal18/oct./2022

20/oct./2022 (P03871) GD Compra : 1754 Factura: B44, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$2,900.00 $0.00 $426,188.26CO 001754

2,900.001 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (P03918) GD Compra : 1795 Factura: 1194, 1168 JULIO ENRIQUE
ESPINOZA PALACIOS

$39,440.00 $0.00 $465,628.26CO 001795

39,440.001 0.00Subtotal21/oct./2022
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26/oct./2022 (P04117) GD Compra : 1890 Factura: D6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$6,995.00 $0.00 $472,623.26CO 001890

26/oct./2022 (P04739) GD Compra : 2141 Factura: 6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$6,994.00 $0.00 $479,617.26CO 002141

13,989.002 0.00Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$4,000.00 $0.00 $483,617.26CO 001867

4,000.001 0.00Subtotal31/oct./2022

13/nov./2022 (P04264) GD Compra : 1966 Factura: 66A2, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$1,250.00 $0.00 $484,867.26CO 001966

1,250.001 0.00Subtotal13/nov./2022

16/nov./2022 (P04263) GD Compra : 1965 Factura: F1DAD, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$850.00 $0.00 $485,717.26CO 001965

850.001 0.00Subtotal16/nov./2022

28/nov./2022 (P04736) GD Compra : 2140 Factura: 7922, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$23,200.00 $0.00 $508,917.26CO 002140

23,200.001 0.00Subtotal28/nov./2022

102,309.00Total ( 1246 ) : 0.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

01/oct./2022 Saldo Inicial $3,093,392.52

03/oct./2022 (C02270) GD Folio: 790 $0.00 $5,000.00 $3,098,392.52GP 000800

03/oct./2022 (C02270) GP Directo 790 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 800

$5,000.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000800

5,000.002 5,000.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $0.00 $20,606.00 $3,113,998.52GD 000864

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $0.00 $843.90 $3,114,842.42GD 000864

04/oct./2022 (C02496) GP Folio: 873 $20,606.00 $0.00 $3,094,236.42GP 000873

04/oct./2022 (C02496) GP Folio: 873 $843.90 $0.00 $3,093,392.52GP 000873

04/oct./2022 (P04073) GD Folio: 865 $0.00 $1,500.00 $3,094,892.52GD 000865

04/oct./2022 (C02497) GP Folio: 874 $1,500.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000874

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $0.00 $6,000.00 $3,099,392.52GD 000866

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $0.00 $45.90 $3,099,438.42GD 000866
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04/oct./2022 (C02498) GP Folio: 875 $6,000.00 $0.00 $3,093,438.42GP 000875

04/oct./2022 (C02498) GP Folio: 875 $45.90 $0.00 $3,093,392.52GP 000875

04/oct./2022 (P04079) GD Folio: 867 $0.00 $1,760.00 $3,095,152.52GD 000867

04/oct./2022 (C02499) GP Folio: 876 $1,760.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000876

04/oct./2022 (P04082) GD Folio: 868 $0.00 $1,633.33 $3,095,025.85GD 000868

04/oct./2022 (C02500) GP Folio: 877 $1,633.33 $0.00 $3,093,392.52GP 000877

04/oct./2022 (P04108) GD Folio: 871 $0.00 $9,877.13 $3,103,269.65GD 000871

04/oct./2022 (C02516) GP Folio: 880 $9,877.13 $0.00 $3,093,392.52GP 000880

04/oct./2022 (P04111) GD Folio: 872 $0.00 $3,339.80 $3,096,732.32GD 000872

04/oct./2022 (C02517) GP Folio: 881 $3,339.80 $0.00 $3,093,392.52GP 000881

04/oct./2022 (C02785) Cancelación GP Folio: 877 -$1,633.33 $0.00 $3,095,025.85GP 000877

04/oct./2022 (P04601) Cancelación GD Folio: 868 $0.00 -$1,633.33 $3,093,392.52GD 000868

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $0.00 $700.00 $3,094,092.52GD 000958

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $0.00 $933.33 $3,095,025.85GD 000958

04/oct./2022 (C02786) GP Folio: 968 $700.00 $0.00 $3,094,325.85GP 000968

04/oct./2022 (C02786) GP Folio: 968 $933.33 $0.00 $3,093,392.52GP 000968

45,606.0624 45,606.06Subtotal04/oct./2022

06/oct./2022 (P03667) GD Folio: 794 $0.00 $2,000.00 $3,095,392.52GD 000794

06/oct./2022 (C02306) GP Folio: 804 $2,000.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000804

06/oct./2022 (P03670) GD Folio: 795 $0.00 $1,518.14 $3,094,910.66GD 000795

06/oct./2022 (C02308) GP Folio: 805 $1,518.14 $0.00 $3,093,392.52GP 000805

3,518.144 3,518.14Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GD Folio: 791 $0.00 $12,500.00 $3,105,892.52GP 000801

07/oct./2022 (C02292) GP Directo 791 RAÚL REYES MOTA , Pago: 801 $12,500.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000801

12,500.002 12,500.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (P03680) GD Folio: 796 $0.00 $3,200.00 $3,096,592.52GD 000796

10/oct./2022 (C02313) GP Folio: 806 $3,200.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000806

3,200.002 3,200.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $3,094,892.52000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,093,392.52000000

11/oct./2022 (P03696) GD Folio: 801 $0.00 $3,699.95 $3,097,092.47GD 000801

11/oct./2022 (C02327) GP Folio: 811 $3,699.95 $0.00 $3,093,392.52GP 000811

11/oct./2022 (P03699) GD Folio: 802 $0.00 $1,500.00 $3,094,892.52GD 000802

11/oct./2022 (C02328) GP Folio: 812 $1,500.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000812

6,699.956 6,699.95Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02299) GD Folio: 793 $0.00 $10,000.00 $3,103,392.52GP 000803

12/oct./2022 (C02299) GP Directo 793 JOSÉ ROQUE CASTRO CASTRO, Pago: 803 $10,000.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000803

12/oct./2022 (C02319) GD Folio: 798 $0.00 $15,000.00 $3,108,392.52GP 000808

12/oct./2022 (C02319) GP Directo 798 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 808 $15,000.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000808

25,000.004 25,000.00Subtotal12/oct./2022
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13/oct./2022 (C02318) GD Folio: 797 $0.00 $25,000.00 $3,118,392.52GP 000807

13/oct./2022 (C02318) GP Directo 797 MANUEL DE JESÚS REVELES PACHECO, Pago:
807

$25,000.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GD Folio: 800 $0.00 $23,000.00 $3,116,392.52GP 000810

13/oct./2022 (C02321) GP Directo 800 SANTOS PACHECO RODRÍGUEZ, Pago: 810 $23,000.00 $0.00 $3,093,392.52GP 000810

13/oct./2022 (P03822) GD Folio: 828 $0.00 $150,000.00 $3,243,392.52GD 000828

13/oct./2022 (C02385) GP Folio: 840 $25,000.00 $0.00 $3,218,392.52GP 000840

13/oct./2022 (C02407) GP Folio: 847 $70,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000847

13/oct./2022 (C02625) GP Folio: 905 $25,000.00 $0.00 $3,123,392.52GP 000905

13/oct./2022 (P04627) GD Folio: 961 $0.00 -$25,000.00 $3,098,392.52GD 000961

13/oct./2022 (C02809) GP Folio: 971 -$25,000.00 $0.00 $3,123,392.52GP 000971

13/oct./2022 (P04629) GD Folio: 962 $0.00 $25,000.00 $3,148,392.52GD 000962

143,000.0011 198,000.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $0.00 $105,538.89 $3,253,931.41GD 000808

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $0.00 $1,240.80 $3,255,172.21GD 000808

14/oct./2022 (C02355) GP Folio: 820 $105,538.89 $0.00 $3,149,633.32GP 000820

14/oct./2022 (C02355) GP Folio: 820 $1,240.80 $0.00 $3,148,392.52GP 000820

14/oct./2022 (C02356) Cancelación GP Folio: 820 -$105,538.89 $0.00 $3,253,931.41GP 000820

14/oct./2022 (C02356) Cancelación GP Folio: 820 -$1,240.80 $0.00 $3,255,172.21GP 000820

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 $0.00 -$105,538.89 $3,149,633.32GD 000808

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 $0.00 -$1,240.80 $3,148,392.52GD 000808

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $0.00 $105,538.89 $3,253,931.41GD 000809

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $0.00 $2,240.82 $3,256,172.23GD 000809

14/oct./2022 (C02357) GP Folio: 821 $105,538.89 $0.00 $3,150,633.34GP 000821

14/oct./2022 (C02357) GP Folio: 821 $2,240.82 $0.00 $3,148,392.52GP 000821

14/oct./2022 (P03764) GD Folio: 810 $0.00 $134,330.00 $3,282,722.52GD 000810

14/oct./2022 (C02358) GP Folio: 822 $134,330.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000822

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $0.00 $10,626.00 $3,159,018.52GD 000811

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $0.00 $1,500.00 $3,160,518.52GD 000811

14/oct./2022 (C02359) GP Folio: 823 $10,626.00 $0.00 $3,149,892.52GP 000823

14/oct./2022 (C02359) GP Folio: 823 $1,500.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000823

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $0.00 $157,692.25 $3,306,084.77GD 000812

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $0.00 $6,569.60 $3,312,654.37GD 000812

14/oct./2022 (C02360) GP Folio: 824 $157,692.25 $0.00 $3,154,962.12GP 000824

14/oct./2022 (C02360) GP Folio: 824 $6,569.60 $0.00 $3,148,392.52GP 000824

14/oct./2022 (P03773) GD Folio: 813 $0.00 $31,844.78 $3,180,237.30GD 000813

14/oct./2022 (C02361) GP Folio: 825 $31,844.78 $0.00 $3,148,392.52GP 000825

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $0.00 $85,127.50 $3,233,520.02GD 000814

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $0.00 $1,476.50 $3,234,996.52GD 000814

14/oct./2022 (C02362) GP Folio: 826 $85,127.50 $0.00 $3,149,869.02GP 000826

14/oct./2022 (C02362) GP Folio: 826 $1,476.50 $0.00 $3,148,392.52GP 000826

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $0.00 $213,528.80 $3,361,921.32GD 000815

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $0.00 $16,562.40 $3,378,483.72GD 000815

14/oct./2022 (C02363) GP Folio: 827 $213,528.80 $0.00 $3,164,954.92GP 000827

14/oct./2022 (C02363) GP Folio: 827 $16,562.40 $0.00 $3,148,392.52GP 000827

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $0.00 $208,459.00 $3,356,851.52GD 000816

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $0.00 $21,083.91 $3,377,935.43GD 000816

14/oct./2022 (C02364) GP Folio: 828 $208,459.00 $0.00 $3,169,476.43GP 000828

14/oct./2022 (C02364) GP Folio: 828 $21,083.91 $0.00 $3,148,392.52GP 000828

14/oct./2022 (P03785) GD Folio: 817 $0.00 $29,600.00 $3,177,992.52GD 000817

14/oct./2022 (C02365) GP Folio: 829 $29,600.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000829

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $0.00 $30,700.05 $3,179,092.57GD 000818

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $0.00 $1,100.00 $3,180,192.57GD 000818
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14/oct./2022 (C02366) GP Folio: 830 $30,700.05 $0.00 $3,149,492.52GP 000830

14/oct./2022 (C02366) GP Folio: 830 $1,100.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000830

14/oct./2022 (C02367) GP Folio: 830 -$30,700.05 $0.00 $3,179,092.57GP 000830

14/oct./2022 (C02367) GP Folio: 830 -$1,100.00 $0.00 $3,180,192.57GP 000830

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 $0.00 -$30,700.05 $3,149,492.52GD 000818

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 $0.00 -$1,100.00 $3,148,392.52GD 000818

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $0.00 $39,968.85 $3,188,361.37GD 000819

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $0.00 $1,100.00 $3,189,461.37GD 000819

14/oct./2022 (C02368) GP Folio: 831 $39,968.85 $0.00 $3,149,492.52GP 000831

14/oct./2022 (C02368) GP Folio: 831 $1,100.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000831

14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $0.00 $249,675.98 $3,398,068.50GD 000820

14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $0.00 $5,893.96 $3,403,962.46GD 000820

14/oct./2022 (C02369) GP Folio: 832 $249,675.98 $0.00 $3,154,286.48GP 000832

14/oct./2022 (C02369) GP Folio: 832 $5,893.96 $0.00 $3,148,392.52GP 000832

14/oct./2022 (C02370) GP Folio: 832 -$249,675.98 $0.00 $3,398,068.50GP 000832

14/oct./2022 (C02370) GP Folio: 832 -$5,893.96 $0.00 $3,403,962.46GP 000832

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 $0.00 -$249,675.98 $3,154,286.48GD 000820

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 $0.00 -$5,893.96 $3,148,392.52GD 000820

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $0.00 $249,675.98 $3,398,068.50GD 000821

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $0.00 $22,838.82 $3,420,907.32GD 000821

14/oct./2022 (C02371) GP Folio: 833 $249,675.98 $0.00 $3,171,231.34GP 000833

14/oct./2022 (C02371) GP Folio: 833 $22,838.82 $0.00 $3,148,392.52GP 000833

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $0.00 $73,675.66 $3,222,068.18GD 000822

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $0.00 $5,865.10 $3,227,933.28GD 000822

14/oct./2022 (C02372) GP Folio: 834 $73,675.66 $0.00 $3,154,257.62GP 000834

14/oct./2022 (C02372) GP Folio: 834 $5,865.10 $0.00 $3,148,392.52GP 000834

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $0.00 $117,003.16 $3,265,395.68GD 000823

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $0.00 $5,973.71 $3,271,369.39GD 000823

14/oct./2022 (C02373) GP Folio: 835 $117,003.16 $0.00 $3,154,366.23GP 000835

14/oct./2022 (C02373) GP Folio: 835 $5,973.71 $0.00 $3,148,392.52GP 000835

14/oct./2022 (C02374) GP Folio: 835 -$117,003.16 $0.00 $3,265,395.68GP 000835

14/oct./2022 (C02374) GP Folio: 835 -$5,973.71 $0.00 $3,271,369.39GP 000835

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 $0.00 -$117,003.16 $3,154,366.23GD 000823

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 $0.00 -$5,973.71 $3,148,392.52GD 000823

14/oct./2022 (P03810) GD Folio: 824 $0.00 $12,870.00 $3,161,262.52GD 000824

14/oct./2022 (C02375) GP Folio: 836 $12,870.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000836

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $0.00 $14,726.00 $3,163,118.52GD 000825

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $0.00 $1,000.00 $3,164,118.52GD 000825

14/oct./2022 (C02376) GP Folio: 837 $14,726.00 $0.00 $3,149,392.52GP 000837

14/oct./2022 (C02376) GP Folio: 837 $1,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000837

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $0.00 $66,716.39 $3,215,108.91GD 000826

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $0.00 $1,000.00 $3,216,108.91GD 000826

14/oct./2022 (C02377) GP Folio: 838 $66,716.39 $0.00 $3,149,392.52GP 000838

14/oct./2022 (C02377) GP Folio: 838 $1,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000838

14/oct./2022 (P03825) GD Folio: 830 $0.00 $29,600.00 $3,177,992.52GD 000830

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $0.00 $136,129.16 $3,314,121.68GD 000869

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $0.00 $5,973.71 $3,320,095.39GD 000869

14/oct./2022 (C02501) GP Folio: 878 $136,129.16 $0.00 $3,183,966.23GP 000878

14/oct./2022 (C02501) GP Folio: 878 $5,973.71 $0.00 $3,177,992.52GP 000878

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $19,224.20 $3,197,216.72GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $11,315.10 $3,208,531.82GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $10,715.10 $3,219,246.92GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $11,904.75 $3,231,151.67GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $10,013.55 $3,241,165.22GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $4,168.95 $3,245,334.17GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $5,914.20 $3,251,248.37GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $292,770.05 $3,544,018.42GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $3,397.52 $3,547,415.94GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,651.51 $3,549,067.45GD 000873
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14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,424.37 $3,550,491.82GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,204.14 $3,551,695.96GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $859.77 $3,552,555.73GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $522.38 $3,553,078.11GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,220.62 $3,554,298.73GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $47,594.49 $3,601,893.22GD 000873

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $366,025.90 $0.00 $3,235,867.32GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $10,280.31 $0.00 $3,225,587.01GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $47,594.49 $0.00 $3,177,992.52GP 000882

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $32,398.40 $3,210,390.92GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $8,800.05 $3,219,190.97GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $8,600.00 $3,227,790.97GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $5,500.00 $3,233,290.97GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $20,297.50 $3,253,588.47GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $16,099.99 $3,269,688.46GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $23,704.02 $3,293,392.48GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $31,299.24 $3,324,691.72GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $15,791.80 $3,340,483.52GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $466.66 $3,340,950.18GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $1,732.80 $3,342,682.98GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $1,000.00 $3,343,682.98GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $300.00 $3,343,982.98GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $1,000.00 $3,344,982.98GD 000959

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $164,690.46 $0.00 $3,180,292.52GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $2,300.00 $0.00 $3,177,992.52GP 000969

2,248,611.28124 2,278,211.28Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02320) GD Folio: 799 $0.00 $153,993.29 $3,331,985.81GP 000809

17/oct./2022 (C02320) GP Directo 799 , Pago: 809 $153,993.29 $0.00 $3,177,992.52GP 000809

17/oct./2022 (C02387) GP Folio: 842 $29,600.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000842

17/oct./2022 (P03829) GD Folio: 831 $0.00 $1,518.14 $3,149,910.66GD 000831

17/oct./2022 (C02388) GP Folio: 843 $1,518.14 $0.00 $3,148,392.52GP 000843

17/oct./2022 (P03832) GD Folio: 832 $0.00 $2,400.00 $3,150,792.52GD 000832

17/oct./2022 (C02389) GP Folio: 844 $2,400.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000844

17/oct./2022 (P03835) GD Folio: 833 $0.00 $2,054.46 $3,150,446.98GD 000833

17/oct./2022 (C02390) GP Folio: 845 $2,054.46 $0.00 $3,148,392.52GP 000845

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,100.00 $3,146,292.52000000

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático -$2,100.00 $0.00 $3,148,392.52000000

187,465.8911 157,865.89Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02338) GD Folio: 804 $0.00 $35,000.00 $3,183,392.52GP 000814

18/oct./2022 (C02338) GP Directo 804 CHRISTIAN MARTÍNEZ ROSALES , Pago: 814 $35,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GD Folio: 805 $0.00 $10,000.00 $3,158,392.52GP 000815

18/oct./2022 (C02340) GP Directo 805 GUILLERMINA JUÁREZ RODRÍGUEZ, Pago: 815 $10,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GD Folio: 806 $0.00 $25,000.00 $3,173,392.52GP 000816

18/oct./2022 (C02342) GP Directo 806 MARÍA DE LA LUZ SALAMANCA MARQUEZ ,
Pago: 816

$25,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000816

70,000.006 70,000.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.46 $3,149,892.98000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,500.46 $0.00 $3,148,392.52000000

19/oct./2022 (P04009) GD Folio: 844 $0.00 $1,000.00 $3,149,392.52GD 000844
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19/oct./2022 (P04010) Cancelación GD Folio: 844 $0.00 -$1,000.00 $3,148,392.52GD 000844

1,500.464 1,500.46Subtotal19/oct./2022

21/oct./2022 (P04067) GD Folio: 863 $0.00 $25,012.80 $3,173,405.32GD 000863

21/oct./2022 (C02495) GP Folio: 872 $25,012.80 $0.00 $3,148,392.52GP 000872

25,012.802 25,012.80Subtotal21/oct./2022

26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $0.00 $10,626.00 $3,159,018.52GD 000845

26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $0.00 $1,500.00 $3,160,518.52GD 000845

26/oct./2022 (C02477) GP Folio: 855 $10,626.00 $0.00 $3,149,892.52GP 000855

26/oct./2022 (C02477) GP Folio: 855 $1,500.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000855

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $0.00 $40,268.85 $3,188,661.37GD 000846

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $0.00 $1,100.00 $3,189,761.37GD 000846

26/oct./2022 (C02478) GP Folio: 856 $40,268.85 $0.00 $3,149,492.52GP 000856

26/oct./2022 (C02478) GP Folio: 856 $1,100.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000856

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $0.00 $73,675.66 $3,222,068.18GD 000847

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $0.00 $5,865.10 $3,227,933.28GD 000847

26/oct./2022 (C02479) GP Folio: 857 $73,675.66 $0.00 $3,154,257.62GP 000857

26/oct./2022 (C02479) GP Folio: 857 $5,865.10 $0.00 $3,148,392.52GP 000857

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $0.00 $66,716.39 $3,215,108.91GD 000848

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $0.00 $1,000.00 $3,216,108.91GD 000848

26/oct./2022 (C02480) GP Folio: 858 $66,716.39 $0.00 $3,149,392.52GP 000858

26/oct./2022 (C02480) GP Folio: 858 $1,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000858

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $0.00 $213,528.80 $3,361,921.32GD 000849

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $0.00 $15,662.40 $3,377,583.72GD 000849

26/oct./2022 (C02481) GP Folio: 859 $213,528.80 $0.00 $3,164,054.92GP 000859

26/oct./2022 (C02481) GP Folio: 859 $15,662.40 $0.00 $3,148,392.52GP 000859

26/oct./2022 (P04028) GD Folio: 850 $0.00 $134,330.00 $3,282,722.52GD 000850

26/oct./2022 (C02482) GP Folio: 860 $134,330.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000860

26/oct./2022 (P04031) GD Folio: 851 $0.00 $33,344.78 $3,181,737.30GD 000851

26/oct./2022 (C02483) GP Folio: 861 $33,344.78 $0.00 $3,148,392.52GP 000861

26/oct./2022 (P04034) GD Folio: 852 $0.00 $29,600.00 $3,177,992.52GD 000852

26/oct./2022 (C02484) GP Folio: 862 $29,600.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000862

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $0.00 $98,979.50 $3,247,372.02GD 000853

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $0.00 $1,476.50 $3,248,848.52GD 000853

26/oct./2022 (C02485) GP Folio: 863 $98,979.50 $0.00 $3,149,869.02GP 000863

26/oct./2022 (C02485) GP Folio: 863 $1,476.50 $0.00 $3,148,392.52GP 000863

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $0.00 $132,503.16 $3,280,895.68GD 000854

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $0.00 $6,473.71 $3,287,369.39GD 000854

26/oct./2022 (C02486) GP Folio: 864 $132,503.16 $0.00 $3,154,866.23GP 000864

26/oct./2022 (C02486) GP Folio: 864 $6,473.71 $0.00 $3,148,392.52GP 000864

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $0.00 $208,459.00 $3,356,851.52GD 000855

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $0.00 $21,083.91 $3,377,935.43GD 000855

26/oct./2022 (C02487) GP Folio: 865 $208,459.00 $0.00 $3,169,476.43GP 000865

26/oct./2022 (C02487) GP Folio: 865 $21,083.91 $0.00 $3,148,392.52GP 000865

26/oct./2022 (C02488) GP Folio: 865 -$208,459.00 $0.00 $3,356,851.52GP 000865

26/oct./2022 (C02488) GP Folio: 865 -$21,083.91 $0.00 $3,377,935.43GP 000865

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 $0.00 -$208,459.00 $3,169,476.43GD 000855

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 $0.00 -$21,083.91 $3,148,392.52GD 000855

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $0.00 $207,625.66 $3,356,018.18GD 000856

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $0.00 $20,083.91 $3,376,102.09GD 000856

26/oct./2022 (C02489) GP Folio: 866 $207,625.66 $0.00 $3,168,476.43GP 000866

26/oct./2022 (C02489) GP Folio: 866 $20,083.91 $0.00 $3,148,392.52GP 000866

26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $0.00 $159,317.75 $3,307,710.27GD 000857
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26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $0.00 $7,069.60 $3,314,779.87GD 000857

26/oct./2022 (C02490) GP Folio: 867 $159,317.75 $0.00 $3,155,462.12GP 000867

26/oct./2022 (C02490) GP Folio: 867 $7,069.60 $0.00 $3,148,392.52GP 000867

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $0.00 $251,613.91 $3,400,006.43GD 000858

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $0.00 $18,338.82 $3,418,345.25GD 000858

26/oct./2022 (C02491) GP Folio: 868 $251,613.91 $0.00 $3,166,731.34GP 000868

26/oct./2022 (C02491) GP Folio: 868 $18,338.82 $0.00 $3,148,392.52GP 000868

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $0.00 $101,601.01 $3,249,993.53GD 000870

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $0.00 $2,240.82 $3,252,234.35GD 000870

26/oct./2022 (C02503) GP Folio: 879 $101,601.01 $0.00 $3,150,633.34GP 000879

26/oct./2022 (C02503) GP Folio: 879 $2,240.82 $0.00 $3,148,392.52GP 000879

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $19,224.20 $3,167,616.72GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $11,315.10 $3,178,931.82GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $10,715.10 $3,189,646.92GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $11,904.75 $3,201,551.67GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $10,013.55 $3,211,565.22GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $4,168.95 $3,215,734.17GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $5,914.20 $3,221,648.37GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $293,059.40 $3,514,707.77GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $3,397.52 $3,518,105.29GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,651.51 $3,519,756.80GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,424.37 $3,521,181.17GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,204.14 $3,522,385.31GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $859.77 $3,523,245.08GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $522.38 $3,523,767.46GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,220.62 $3,524,988.08GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $47,805.14 $3,572,793.22GD 000874

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $366,315.25 $0.00 $3,206,477.97GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $10,280.31 $0.00 $3,196,197.66GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $47,805.14 $0.00 $3,148,392.52GP 000883

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $32,398.40 $3,180,790.92GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $8,633.38 $3,189,424.30GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $11,134.02 $3,200,558.32GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $5,500.00 $3,206,058.32GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $20,580.83 $3,226,639.15GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $17,059.99 $3,243,699.14GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $8,498.65 $3,252,197.79GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $38,231.68 $3,290,429.47GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $14,638.50 $3,305,067.97GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $480.00 $3,305,547.97GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $5,467.95 $3,311,015.92GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $1,000.00 $3,312,015.92GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $300.00 $3,312,315.92GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $1,000.00 $3,313,315.92GD 000960

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $162,623.40 $0.00 $3,150,692.52GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $2,300.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000970

2,223,866.4393 2,223,866.43Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (P04056) GD Folio: 859 $0.00 $12,870.00 $3,161,262.52GD 000859

27/oct./2022 (C02492) GP Folio: 869 $12,870.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000869

12,870.002 12,870.00Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,500.00 $3,185,892.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $37,500.00 $0.00 $3,148,392.52000000
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37,500.002 37,500.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (P04059) GD Folio: 860 $0.00 $29,600.00 $3,177,992.52GD 000860

31/oct./2022 (P04060) Cancelación GD Folio: 860 $0.00 -$29,600.00 $3,148,392.52GD 000860

31/oct./2022 (P04061) GD Folio: 861 $0.00 $29,600.00 $3,177,992.52GD 000861

31/oct./2022 (C02493) GP Folio: 870 $29,600.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000870

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $0.00 $4,578.05 $3,152,970.57GD 000862

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $0.00 $1,000.00 $3,153,970.57GD 000862

31/oct./2022 (C02494) GP Folio: 871 $4,578.05 $0.00 $3,149,392.52GP 000871

31/oct./2022 (C02494) GP Folio: 871 $1,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000871

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,744.71 $3,144,647.81000000

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático -$3,744.71 $0.00 $3,148,392.52000000

31,433.3410 31,433.34Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04382) GD Folio: 901 $0.00 $164,654.12 $3,313,046.64GD 000901

01/nov./2022 (C02703) GP Folio: 914 $164,654.12 $0.00 $3,148,392.52GP 000914

164,654.122 164,654.12Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (P04378) GD Folio: 900 $0.00 $466.67 $3,148,859.19GD 000900

03/nov./2022 (C02702) GP Folio: 913 $466.67 $0.00 $3,148,392.52GP 000913

03/nov./2022 (P04386) GD Folio: 902 $0.00 $5,600.00 $3,153,992.52GD 000902

03/nov./2022 (C02704) GP Folio: 915 $5,600.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000915

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $0.00 $5,000.00 $3,153,392.52GD 000903

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $0.00 $5,000.00 $3,158,392.52GD 000903

03/nov./2022 (C02705) GP Folio: 916 $5,000.00 $0.00 $3,153,392.52GP 000916

03/nov./2022 (C02705) GP Folio: 916 $5,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000916

16,066.678 16,066.67Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,000.00 $3,138,392.52000000

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático -$10,000.00 $0.00 $3,148,392.52000000

04/nov./2022 (P04394) GD Folio: 904 $0.00 $9,568.89 $3,157,961.41GD 000904

04/nov./2022 (C02706) GP Folio: 917 $9,568.89 $0.00 $3,148,392.52GP 000917

04/nov./2022 (P04398) GD Folio: 905 $0.00 $914.35 $3,149,306.87GD 000905

04/nov./2022 (C02707) GP Folio: 918 $914.35 $0.00 $3,148,392.52GP 000918

04/nov./2022 (P04404) GD Folio: 906 $0.00 $4,292.04 $3,152,684.56GD 000906

04/nov./2022 (C02708) GP Folio: 919 $4,292.04 $0.00 $3,148,392.52GP 000919

04/nov./2022 (P04591) GD Folio: 956 $0.00 $2,126.00 $3,150,518.52GD 000956

04/nov./2022 (C02779) GP Folio: 966 $2,126.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000966

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $0.00 $3,000.00 $3,151,392.52GD 000957

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $0.00 $1,500.00 $3,152,892.52GD 000957

04/nov./2022 (C02780) GP Folio: 967 $3,000.00 $0.00 $3,149,892.52GP 000967

04/nov./2022 (C02780) GP Folio: 967 $1,500.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000967

04/nov./2022 (P04671) GD Folio: 967 $0.00 $425.20 $3,148,817.72GD 000967

04/nov./2022 (C02859) GP Folio: 978 $425.20 $0.00 $3,148,392.52GP 000978

04/nov./2022 (C02860) Cancelación GP Folio: 978 -$425.20 $0.00 $3,148,817.72GP 000978

04/nov./2022 (C02861) GP Folio: 979 $425.20 $0.00 $3,148,392.52GP 000979

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $0.00 $7,450.00 $3,155,842.52GD 000968

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $0.00 $7,500.00 $3,163,342.52GD 000968

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $0.00 $8,600.00 $3,171,942.52GD 000968

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $14,950.00 $0.00 $3,156,992.52GP 000980
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04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $8,600.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000980

04/nov./2022 (C02863) GP Folio: 980 -$14,950.00 $0.00 $3,163,342.52GP 000980

04/nov./2022 (C02863) GP Folio: 980 -$8,600.00 $0.00 $3,171,942.52GP 000980

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 $0.00 -$7,450.00 $3,164,492.52GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 $0.00 -$7,500.00 $3,156,992.52GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 $0.00 -$8,600.00 $3,148,392.52GD 000968

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $0.00 $8,824.46 $3,157,216.98GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $0.00 $2,500.00 $3,159,716.98GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $0.00 $4,232.01 $3,163,948.99GD 000972

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $11,324.46 $0.00 $3,152,624.53GP 000984

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $4,232.01 $0.00 $3,148,392.52GP 000984

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $0.00 $7,155.39 $3,155,547.91GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $0.00 $7,500.00 $3,163,047.91GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $0.00 $8,479.45 $3,171,527.36GD 000973

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $14,655.39 $0.00 $3,156,871.97GP 000985

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $8,479.45 $0.00 $3,148,392.52GP 000985

04/nov./2022 (P04714) GD Folio: 974 $0.00 $1,600.00 $3,149,992.52GD 000974

04/nov./2022 (C02874) GP Folio: 986 $1,600.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000986

52,117.7940 52,117.79Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02754) GD Folio: 944 $0.00 $5,000.00 $3,153,392.52GP 000954

07/nov./2022 (C02754) GP Directo 944 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 954

$5,000.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GD Folio: 946 $0.00 $12,500.00 $3,160,892.52GP 000955

07/nov./2022 (C02755) GP Directo 946 RAÚL REYES MOTA , Pago: 955 $12,500.00 $0.00 $3,148,392.52GP 000955

17,500.004 17,500.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02597) PAGO DE REINSTALACION LABORAL DE ROBERTO
SANDOVAL RODRIGUEZ EN EXPEDIENTE 301/2015 PAGO 12
DE 15

$36,360.83 $0.00 $3,112,031.69000000

08/nov./2022 (C02752) GD Folio: 942 $0.00 $292,881.77 $3,404,913.46GP 000952

08/nov./2022 (C02752) GP Directo 942 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 952

$292,881.77 $0.00 $3,112,031.69GP 000952

329,242.603 292,881.77Subtotal08/nov./2022

11/nov./2022 (C02616) GP Folio: 903 $11,666.66 $0.00 $3,100,365.03GP 000903

11/nov./2022 (C02662) GP Folio: 911 $25,000.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000911

11/nov./2022 (P04407) GD Folio: 907 $0.00 $1,400.00 $3,076,765.03GD 000907

11/nov./2022 (C02709) GP Folio: 920 $1,400.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000920

11/nov./2022 (P04414) GD Folio: 908 $0.00 $1,831.22 $3,077,196.25GD 000908

11/nov./2022 (C02710) GP Folio: 921 $1,831.22 $0.00 $3,075,365.03GP 000921

11/nov./2022 (P04418) GD Folio: 910 $0.00 $641.66 $3,076,006.69GD 000910

11/nov./2022 (C02711) GP Folio: 922 $641.66 $0.00 $3,075,365.03GP 000922

11/nov./2022 (P04421) GD Folio: 911 $0.00 $425.19 $3,075,790.22GD 000911

11/nov./2022 (C02712) GP Folio: 923 $425.19 $0.00 $3,075,365.03GP 000923

11/nov./2022 (P04425) GD Folio: 912 $0.00 $2,126.00 $3,077,491.03GD 000912

11/nov./2022 (C02713) GP Folio: 924 $2,126.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000924

11/nov./2022 (P04724) GD Folio: 975 $0.00 $580.00 $3,075,945.03GD 000975

11/nov./2022 (C02876) GP Folio: 987 $580.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000987

11/nov./2022 (C03301) Cancelación GP Folio: 922 -$641.66 $0.00 $3,076,006.69GP 000922

11/nov./2022 (P05302) Cancelación GD Folio: 910 $0.00 -$641.66 $3,075,365.03GD 000910

11/nov./2022 (P05303) GD Folio: 1157 $0.00 $641.66 $3,076,006.69GD 001157

11/nov./2022 (C03302) GP Folio: 1173 $641.66 $0.00 $3,075,365.03GP 001173
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43,670.7318 7,004.07Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (C02624) Cancelación GP Folio: 840 -$25,000.00 $0.00 $3,100,365.03GP 000840

13/nov./2022 (C02810) GP Folio: 972 $25,000.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000972

0.002 0.00Subtotal13/nov./2022

14/nov./2022 (C02758) GD Folio: 947 $0.00 $15,000.00 $3,090,365.03GP 000957

14/nov./2022 (C02758) GP Directo 947 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 957 $15,000.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000957

15,000.002 15,000.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $0.00 $106,477.36 $3,181,842.39GD 000913

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $0.00 $2,240.82 $3,184,083.21GD 000913

15/nov./2022 (C02714) GP Folio: 925 $106,477.36 $0.00 $3,077,605.85GP 000925

15/nov./2022 (C02714) GP Folio: 925 $2,240.82 $0.00 $3,075,365.03GP 000925

15/nov./2022 (P04443) GD Folio: 914 $0.00 $29,600.00 $3,104,965.03GD 000914

15/nov./2022 (C02715) GP Folio: 926 $29,600.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000926

15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $0.00 $129,029.54 $3,204,394.57GD 000915

15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $0.00 $6,080.66 $3,210,475.23GD 000915

15/nov./2022 (C02716) GP Folio: 927 $129,029.54 $0.00 $3,081,445.69GP 000927

15/nov./2022 (C02716) GP Folio: 927 $6,080.66 $0.00 $3,075,365.03GP 000927

15/nov./2022 (C02717) GP Folio: 927 -$129,029.54 $0.00 $3,204,394.57GP 000927

15/nov./2022 (C02717) GP Folio: 927 -$6,080.66 $0.00 $3,210,475.23GP 000927

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 $0.00 -$129,029.54 $3,081,445.69GD 000915

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 $0.00 -$6,080.66 $3,075,365.03GD 000915

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $0.00 $211,402.80 $3,286,767.83GD 000916

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $0.00 $17,075.40 $3,303,843.23GD 000916

15/nov./2022 (C02718) GP Folio: 928 $211,402.80 $0.00 $3,092,440.43GP 000928

15/nov./2022 (C02718) GP Folio: 928 $17,075.40 $0.00 $3,075,365.03GP 000928

15/nov./2022 (P04458) GD Folio: 917 $0.00 $67,716.39 $3,143,081.42GD 000917

15/nov./2022 (P04461) Cancelación GD Folio: 917 $0.00 -$67,716.39 $3,075,365.03GD 000917

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $0.00 $66,716.39 $3,142,081.42GD 000918

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $0.00 $1,000.00 $3,143,081.42GD 000918

15/nov./2022 (C02719) GP Folio: 929 $66,716.39 $0.00 $3,076,365.03GP 000929

15/nov./2022 (C02719) GP Folio: 929 $1,000.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000929

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $0.00 $73,675.66 $3,149,040.69GD 000919

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $0.00 $5,865.10 $3,154,905.79GD 000919

15/nov./2022 (C02720) GP Folio: 930 $73,675.66 $0.00 $3,081,230.13GP 000930

15/nov./2022 (C02720) GP Folio: 930 $5,865.10 $0.00 $3,075,365.03GP 000930

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $0.00 $10,626.00 $3,085,991.03GD 000920

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $0.00 $1,500.00 $3,087,491.03GD 000920

15/nov./2022 (C02721) GP Folio: 931 $10,626.00 $0.00 $3,076,865.03GP 000931

15/nov./2022 (C02721) GP Folio: 931 $1,500.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000931

15/nov./2022 (P04471) GD Folio: 921 $0.00 $134,330.00 $3,209,695.03GD 000921

15/nov./2022 (C02722) GP Folio: 932 $134,330.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000932

15/nov./2022 (P04475) GD Folio: 923 $0.00 $34,844.78 $3,110,209.81GD 000923

15/nov./2022 (C02723) GP Folio: 933 $34,844.78 $0.00 $3,075,365.03GP 000933

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $0.00 $42,768.85 $3,118,133.88GD 000924

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $0.00 $1,600.00 $3,119,733.88GD 000924

15/nov./2022 (C02724) GP Folio: 934 $42,768.85 $0.00 $3,076,965.03GP 000934

15/nov./2022 (C02724) GP Folio: 934 $1,600.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000934

15/nov./2022 (P04487) GD Folio: 925 $0.00 $6,864.00 $3,082,229.03GD 000925

15/nov./2022 (C02725) GP Folio: 935 $6,864.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000935
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15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $0.00 $161,358.91 $3,236,723.94GD 000951

15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $0.00 $7,494.70 $3,244,218.64GD 000951

15/nov./2022 (C02768) GP Folio: 961 $161,358.91 $0.00 $3,082,859.73GP 000961

15/nov./2022 (C02768) GP Folio: 961 $7,494.70 $0.00 $3,075,365.03GP 000961

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $0.00 $129,029.54 $3,204,394.57GD 000952

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $0.00 $6,380.66 $3,210,775.23GD 000952

15/nov./2022 (C02769) GP Folio: 962 $129,029.54 $0.00 $3,081,745.69GP 000962

15/nov./2022 (C02769) GP Folio: 962 $6,380.66 $0.00 $3,075,365.03GP 000962

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $0.00 $101,979.50 $3,177,344.53GD 000953

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $0.00 $1,476.50 $3,178,821.03GD 000953

15/nov./2022 (C02770) GP Folio: 963 $101,979.50 $0.00 $3,076,841.53GP 000963

15/nov./2022 (C02770) GP Folio: 963 $1,476.50 $0.00 $3,075,365.03GP 000963

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $0.00 $208,182.63 $3,283,547.66GD 000954

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $0.00 $21,783.91 $3,305,331.57GD 000954

15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 $0.00 -$208,182.63 $3,097,148.94GD 000954

15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 $0.00 -$21,783.91 $3,075,365.03GD 000954

15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $0.00 $208,182.63 $3,283,547.66GD 000955

15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $0.00 $21,783.91 $3,305,331.57GD 000955

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 $0.00 -$208,182.63 $3,097,148.94GD 000955

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 $0.00 -$21,783.91 $3,075,365.03GD 000955

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $0.00 $244,347.24 $3,319,712.27GD 000969

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $0.00 $23,338.82 $3,343,051.09GD 000969

15/nov./2022 (C02865) GP Folio: 981 $244,347.24 $0.00 $3,098,703.85GP 000981

15/nov./2022 (C02865) GP Folio: 981 $23,338.82 $0.00 $3,075,365.03GP 000981

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $0.00 $208,182.63 $3,283,547.66GD 000970

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $0.00 $21,083.91 $3,304,631.57GD 000970

15/nov./2022 (C02866) GP Folio: 982 $208,182.63 $0.00 $3,096,448.94GP 000982

15/nov./2022 (C02866) GP Folio: 982 $21,083.91 $0.00 $3,075,365.03GP 000982

1,651,259.5770 1,651,259.57Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (P04490) GD Folio: 926 $0.00 $29,600.00 $3,104,965.03GD 000926

16/nov./2022 (C02726) GP Folio: 936 $29,600.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000936

16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $0.00 $3,000.00 $3,078,365.03GD 000927

16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $0.00 $1,500.00 $3,079,865.03GD 000927

16/nov./2022 (C02727) GP Folio: 937 $3,000.00 $0.00 $3,076,865.03GP 000937

16/nov./2022 (C02727) GP Folio: 937 $1,500.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000937

16/nov./2022 (P04496) GD Folio: 928 $0.00 $2,126.00 $3,077,491.03GD 000928

16/nov./2022 (C02728) GP Folio: 938 $2,126.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000938

16/nov./2022 (P04632) GD Folio: 963 $0.00 $11,030.91 $3,086,395.94GD 000963

16/nov./2022 (C02812) GP Folio: 973 $11,030.91 $0.00 $3,075,365.03GP 000973

16/nov./2022 (P04635) GD Folio: 964 $0.00 $4,930.50 $3,080,295.53GD 000964

16/nov./2022 (C02813) GP Folio: 974 $4,930.50 $0.00 $3,075,365.03GP 000974

52,187.4112 52,187.41Subtotal16/nov./2022

18/nov./2022 (P04499) GD Folio: 929 $0.00 $5,600.00 $3,080,965.03GD 000929

18/nov./2022 (C02730) GP Folio: 939 $5,600.00 $0.00 $3,075,365.03GP 000939

5,600.002 5,600.00Subtotal18/nov./2022

28/nov./2022 (C02886) GP Folio: 988 $10,000.00 $0.00 $3,065,365.03GP 000988

10,000.001 0.00Subtotal28/nov./2022
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30/nov./2022 (P04510) GD Folio: 930 $0.00 $6,006.00 $3,071,371.03GD 000930

30/nov./2022 (C02735) GP Folio: 940 $6,006.00 $0.00 $3,065,365.03GP 000940

30/nov./2022 (P04513) GD Folio: 931 $0.00 $134,330.00 $3,199,695.03GD 000931

30/nov./2022 (C02736) GP Folio: 941 $134,330.00 $0.00 $3,065,365.03GP 000941

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $0.00 $206,017.37 $3,271,382.40GD 000932

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $0.00 $23,933.91 $3,295,316.31GD 000932

30/nov./2022 (C02737) GP Folio: 942 $206,017.37 $0.00 $3,089,298.94GP 000942

30/nov./2022 (C02737) GP Folio: 942 $23,933.91 $0.00 $3,065,365.03GP 000942

30/nov./2022 (P04519) GD Folio: 933 $0.00 $29,600.00 $3,094,965.03GD 000933

30/nov./2022 (C02738) GP Folio: 943 $29,600.00 $0.00 $3,065,365.03GP 000943

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $0.00 $10,626.00 $3,075,991.03GD 000934

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $0.00 $1,500.00 $3,077,491.03GD 000934

30/nov./2022 (C02739) GP Folio: 944 $10,626.00 $0.00 $3,066,865.03GP 000944

30/nov./2022 (C02739) GP Folio: 944 $1,500.00 $0.00 $3,065,365.03GP 000944

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $0.00 $107,818.00 $3,173,183.03GD 000935

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $0.00 $2,240.82 $3,175,423.85GD 000935

30/nov./2022 (C02740) GP Folio: 945 $107,818.00 $0.00 $3,067,605.85GP 000945

30/nov./2022 (C02740) GP Folio: 945 $2,240.82 $0.00 $3,065,365.03GP 000945

30/nov./2022 (C02741) GP Folio: 945 -$107,818.00 $0.00 $3,173,183.03GP 000945

30/nov./2022 (C02741) GP Folio: 945 -$2,240.82 $0.00 $3,175,423.85GP 000945

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 $0.00 -$107,818.00 $3,067,605.85GD 000935

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 $0.00 -$2,240.82 $3,065,365.03GD 000935

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $0.00 $107,818.06 $3,173,183.09GD 000936

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $0.00 $2,240.82 $3,175,423.91GD 000936

30/nov./2022 (C02742) GP Folio: 946 $107,818.06 $0.00 $3,067,605.85GP 000946

30/nov./2022 (C02742) GP Folio: 946 $2,240.82 $0.00 $3,065,365.03GP 000946

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $0.00 $154,768.03 $3,220,133.06GD 000937

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $0.00 $6,169.60 $3,226,302.66GD 000937

30/nov./2022 (C02743) GP Folio: 947 $154,768.03 $0.00 $3,071,534.63GP 000947

30/nov./2022 (C02743) GP Folio: 947 $6,169.60 $0.00 $3,065,365.03GP 000947

30/nov./2022 (P04535) GD Folio: 938 $0.00 $34,844.78 $3,100,209.81GD 000938

30/nov./2022 (C02744) GP Folio: 948 $34,844.78 $0.00 $3,065,365.03GP 000948

30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $0.00 $241,678.84 $3,307,043.87GD 000939

30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $0.00 $24,838.82 $3,331,882.69GD 000939

30/nov./2022 (C02745) GP Folio: 949 $241,678.84 $0.00 $3,090,203.85GP 000949

30/nov./2022 (C02745) GP Folio: 949 $24,838.82 $0.00 $3,065,365.03GP 000949

30/nov./2022 (C02746) GP Folio: 949 -$241,678.84 $0.00 $3,307,043.87GP 000949

30/nov./2022 (C02746) GP Folio: 949 -$24,838.82 $0.00 $3,331,882.69GP 000949

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 $0.00 -$241,678.84 $3,090,203.85GD 000939

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 $0.00 -$24,838.82 $3,065,365.03GD 000939

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $0.00 $80,988.32 $3,146,353.35GD 000940

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $0.00 $5,865.10 $3,152,218.45GD 000940

30/nov./2022 (C02748) GP Folio: 950 $80,988.32 $0.00 $3,071,230.13GP 000950

30/nov./2022 (C02748) GP Folio: 950 $5,865.10 $0.00 $3,065,365.03GP 000950

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $0.00 $65,735.30 $3,131,100.33GD 000941

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $0.00 $1,000.00 $3,132,100.33GD 000941

30/nov./2022 (C02750) GP Folio: 951 $65,735.30 $0.00 $3,066,365.03GP 000951

30/nov./2022 (C02750) GP Folio: 951 $1,000.00 $0.00 $3,065,365.03GP 000951

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $0.00 $42,768.90 $3,108,133.93GD 000943

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $0.00 $1,600.00 $3,109,733.93GD 000943

30/nov./2022 (C02753) GP Folio: 953 $42,768.90 $0.00 $3,066,965.03GP 000953

30/nov./2022 (C02753) GP Folio: 953 $1,600.00 $0.00 $3,065,365.03GP 000953

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $0.00 $101,979.50 $3,167,344.53GD 000945

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $0.00 $1,476.50 $3,168,821.03GD 000945

30/nov./2022 (C02756) GP Folio: 956 $101,979.50 $0.00 $3,066,841.53GP 000956

30/nov./2022 (C02756) GP Folio: 956 $1,476.50 $0.00 $3,065,365.03GP 000956
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30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $0.00 $131,025.34 $3,196,390.37GD 000948

30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $0.00 $6,980.66 $3,203,371.03GD 000948

30/nov./2022 (C02759) GP Folio: 958 $131,025.34 $0.00 $3,072,345.69GP 000958

30/nov./2022 (C02759) GP Folio: 958 $6,980.66 $0.00 $3,065,365.03GP 000958

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $0.00 $210,863.84 $3,276,228.87GD 000949

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $0.00 $17,075.40 $3,293,304.27GD 000949

30/nov./2022 (C02762) GP Folio: 959 $210,863.84 $0.00 $3,082,440.43GP 000959

30/nov./2022 (C02762) GP Folio: 959 $17,075.40 $0.00 $3,065,365.03GP 000959

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $0.00 $241,178.84 $3,306,543.87GD 000950

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $0.00 $24,838.82 $3,331,382.69GD 000950

30/nov./2022 (C02766) GP Folio: 960 $241,178.84 $0.00 $3,090,203.85GP 000960

30/nov./2022 (C02766) GP Folio: 960 $24,838.82 $0.00 $3,065,365.03GP 000960

30/nov./2022 (C02771) GP Folio: 964 $208,182.63 $0.00 $2,857,182.40GP 000964

30/nov./2022 (C02771) GP Folio: 964 $21,783.91 $0.00 $2,835,398.49GP 000964

30/nov./2022 (C02772) GP Folio: 964 -$208,182.63 $0.00 $3,043,581.12GP 000964

30/nov./2022 (C02772) GP Folio: 964 -$21,783.91 $0.00 $3,065,365.03GP 000964

30/nov./2022 (C02773) GP Folio: 965 $208,182.63 $0.00 $2,857,182.40GP 000965

30/nov./2022 (C02773) GP Folio: 965 $21,783.91 $0.00 $2,835,398.49GP 000965

30/nov./2022 (C02774) GP Folio: 965 -$208,182.63 $0.00 $3,043,581.12GP 000965

30/nov./2022 (C02774) GP Folio: 965 -$21,783.91 $0.00 $3,065,365.03GP 000965

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $0.00 $4,000.00 $3,069,365.03GD 000971

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $0.00 $2,800.05 $3,072,165.08GD 000971

30/nov./2022 (C02867) GP Folio: 983 $4,000.00 $0.00 $3,068,165.08GP 000983

30/nov./2022 (C02867) GP Folio: 983 $2,800.05 $0.00 $3,065,365.03GP 000983

1,658,031.1480 1,658,031.14Subtotal30/nov./2022

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $0.00 $4,190.85 $3,069,555.88GD 001041

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $0.00 $524.33 $3,070,080.21GD 001041

02/dic./2022 (C03060) GP Folio: 1056 $4,190.85 $0.00 $3,065,889.36GP 001056

02/dic./2022 (C03060) GP Folio: 1056 $524.33 $0.00 $3,065,365.03GP 001056

02/dic./2022 (P04893) GD Folio: 1042 $0.00 $400.00 $3,065,765.03GD 001042

02/dic./2022 (C03061) GP Folio: 1057 $400.00 $0.00 $3,065,365.03GP 001057

02/dic./2022 (C03180) GD Folio: 1108 $0.00 $5,000.00 $3,070,365.03GP 001123

02/dic./2022 (C03180) GP Directo 1108 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 1123

$5,000.00 $0.00 $3,065,365.03GP 001123

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,652.32 $3,060,712.71000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$4,652.32 $0.00 $3,065,365.03000000

5,462.8610 5,462.86Subtotal02/dic./2022

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $0.00 $10,000.05 $3,075,365.08GD 001043

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $0.00 $4,924.96 $3,080,290.04GD 001043

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $0.00 $2,754.10 $3,083,044.14GD 001098

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $0.00 $1,866.67 $3,084,910.81GD 001098

06/dic./2022 (C03124) GP Folio: 1112 $4,620.77 $0.00 $3,080,290.04GP 001112

4,620.775 19,545.78Subtotal06/dic./2022

08/dic./2022 (C03062) GP Folio: 1058 $10,000.05 $0.00 $3,070,289.99GP 001058

08/dic./2022 (C03062) GP Folio: 1058 $4,924.96 $0.00 $3,065,365.03GP 001058

14,925.012 0.00Subtotal08/dic./2022
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09/dic./2022 (P04899) GD Folio: 1044 $0.00 $5,000.00 $3,070,365.03GD 001044

09/dic./2022 (C03063) GP Folio: 1059 $5,000.00 $0.00 $3,065,365.03GP 001059

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $0.00 $2,500.00 $3,067,865.03GD 001097

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $0.00 $500.00 $3,068,365.03GD 001097

09/dic./2022 (C03117) GP Folio: 1111 $2,500.00 $0.00 $3,065,865.03GP 001111

09/dic./2022 (C03117) GP Folio: 1111 $500.00 $0.00 $3,065,365.03GP 001111

8,000.006 8,000.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (C03000) PAGO DE REINSTALACION LABORAL DE ROBERTO
SANDOVAL RODRIGUEZ (13 PAGO)

$36,360.83 $0.00 $3,029,004.20000000

13/dic./2022 (C03016) GP Folio: 1036 $25,000.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001036

13/dic./2022 (C03185) GD Folio: 1109 $0.00 $10,000.00 $3,014,004.20GP 001124

13/dic./2022 (C03185) GP Directo 1109 PERLA VANESSA DORADO VALENZUELA,
Pago: 1124

$10,000.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001124

71,360.834 10,000.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (C03269) GD Folio: 1152 $0.00 $35,000.00 $3,039,004.20GP 001168

14/dic./2022 (C03269) GP Directo 1152 ALBA YARELI AGUILARA MIRANDA , Pago: 1168 $35,000.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001168

35,000.002 35,000.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $0.00 $131,212.01 $3,135,216.21GD 001045

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $0.00 $7,380.66 $3,142,596.87GD 001045

15/dic./2022 (C03064) GP Folio: 1060 $131,212.01 $0.00 $3,011,384.86GP 001060

15/dic./2022 (C03064) GP Folio: 1060 $7,380.66 $0.00 $3,004,004.20GP 001060

15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $0.00 $155,543.06 $3,159,547.26GD 001046

15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $0.00 $6,769.60 $3,166,316.86GD 001046

15/dic./2022 (C03065) GP Folio: 1061 $155,543.06 $0.00 $3,010,773.80GP 001061

15/dic./2022 (C03065) GP Folio: 1061 $6,769.60 $0.00 $3,004,004.20GP 001061

15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $0.00 $209,276.80 $3,213,281.00GD 001047

15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $0.00 $15,601.40 $3,228,882.40GD 001047

15/dic./2022 (C03066) GP Folio: 1062 $209,276.80 $0.00 $3,019,605.60GP 001062

15/dic./2022 (C03066) GP Folio: 1062 $15,601.40 $0.00 $3,004,004.20GP 001062

15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $0.00 $101,646.49 $3,105,650.69GD 001048

15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $0.00 $2,194.92 $3,107,845.61GD 001048

15/dic./2022 (C03067) GP Folio: 1063 $101,646.49 $0.00 $3,006,199.12GP 001063

15/dic./2022 (C03067) GP Folio: 1063 $2,194.92 $0.00 $3,004,004.20GP 001063

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $0.00 $246,113.91 $3,250,118.11GD 001049

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $0.00 $24,838.82 $3,274,956.93GD 001049

15/dic./2022 (C03068) GP Folio: 1064 $246,113.91 $0.00 $3,028,843.02GP 001064

15/dic./2022 (C03068) GP Folio: 1064 $24,838.82 $0.00 $3,004,004.20GP 001064

15/dic./2022 (P04917) GD Folio: 1050 $0.00 $29,600.00 $3,033,604.20GD 001050

15/dic./2022 (C03069) GP Folio: 1065 $29,600.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001065

15/dic./2022 (P04920) GD Folio: 1051 $0.00 $37,000.00 $3,041,004.20GD 001051

15/dic./2022 (C03070) GP Folio: 1066 $37,000.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001066

15/dic./2022 (P04923) GD Folio: 1052 $0.00 $193,475.59 $3,197,479.79GD 001052

15/dic./2022 (P04926) Cancelación GD Folio: 1052 $0.00 -$193,475.59 $3,004,004.20GD 001052

15/dic./2022 (P04927) GD Folio: 1053 $0.00 $195,368.13 $3,199,372.33GD 001053

15/dic./2022 (C03071) GP Folio: 1067 $195,368.13 $0.00 $3,004,004.20GP 001067

15/dic./2022 (P04930) GD Folio: 1054 $0.00 $147,200.00 $3,151,204.20GD 001054

15/dic./2022 (C03072) GP Folio: 1068 $147,200.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001068

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $0.00 $66,716.39 $3,070,720.59GD 001055

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $0.00 $1,000.00 $3,071,720.59GD 001055

15/dic./2022 (C03073) GP Folio: 1069 $66,716.39 $0.00 $3,005,004.20GP 001069
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15/dic./2022 (C03073) GP Folio: 1069 $1,000.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001069

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $0.00 $84,901.66 $3,088,905.86GD 001056

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $0.00 $8,911.00 $3,097,816.86GD 001056

15/dic./2022 (C03074) GP Folio: 1070 $84,901.66 $0.00 $3,012,915.20GP 001070

15/dic./2022 (C03074) GP Folio: 1070 $8,911.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001070

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $0.00 $99,853.50 $3,103,857.70GD 001057

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $0.00 $1,476.50 $3,105,334.20GD 001057

15/dic./2022 (C03075) GP Folio: 1071 $99,853.50 $0.00 $3,005,480.70GP 001071

15/dic./2022 (C03075) GP Folio: 1071 $1,476.50 $0.00 $3,004,004.20GP 001071

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $0.00 $10,626.00 $3,014,630.20GD 001058

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $0.00 $1,500.00 $3,016,130.20GD 001058

15/dic./2022 (C03076) GP Folio: 1072 $10,626.00 $0.00 $3,005,504.20GP 001072

15/dic./2022 (C03076) GP Folio: 1072 $1,500.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001072

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $0.00 $198,846.30 $3,202,850.50GD 001059

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $0.00 $19,074.54 $3,221,925.04GD 001059

15/dic./2022 (C03077) GP Folio: 1073 $198,846.30 $0.00 $3,023,078.74GP 001073

15/dic./2022 (C03077) GP Folio: 1073 $19,074.54 $0.00 $3,004,004.20GP 001073

15/dic./2022 (P04948) GD Folio: 1060 $0.00 $34,844.78 $3,038,848.98GD 001060

15/dic./2022 (C03078) GP Folio: 1074 $34,844.78 $0.00 $3,004,004.20GP 001074

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $0.00 $42,768.90 $3,046,773.10GD 001061

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $0.00 $1,600.00 $3,048,373.10GD 001061

15/dic./2022 (C03079) GP Folio: 1075 $42,768.90 $0.00 $3,005,604.20GP 001075

15/dic./2022 (C03079) GP Folio: 1075 $1,600.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001075

1,881,865.3756 1,881,865.37Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (P04954) GD Folio: 1062 $0.00 $88,483.13 $3,092,487.33GD 001062

16/dic./2022 (C03080) GP Folio: 1076 $88,483.13 $0.00 $3,004,004.20GP 001076

16/dic./2022 (P04957) GD Folio: 1063 $0.00 $1,161,770.57 $4,165,774.77GD 001063

16/dic./2022 (C03081) GP Folio: 1077 $1,161,770.57 $0.00 $3,004,004.20GP 001077

16/dic./2022 (P04960) GD Folio: 1064 $0.00 $24,666.67 $3,028,670.87GD 001064

16/dic./2022 (C03082) GP Folio: 1078 $24,666.67 $0.00 $3,004,004.20GP 001078

16/dic./2022 (P05181) GD Folio: 1112 $0.00 $273,799.74 $3,277,803.94GD 001112

16/dic./2022 (C03219) GP Folio: 1127 $273,799.74 $0.00 $3,004,004.20GP 001127

16/dic./2022 (P05187) GD Folio: 1114 $0.00 $16,201.56 $3,020,205.76GD 001114

16/dic./2022 (C03221) GP Folio: 1129 $16,201.56 $0.00 $3,004,004.20GP 001129

16/dic./2022 (C03222) GP Folio: 1129 -$16,201.56 $0.00 $3,020,205.76GP 001129

16/dic./2022 (P05190) Cancelación GD Folio: 1114 $0.00 -$16,201.56 $3,004,004.20GD 001114

16/dic./2022 (P05191) GD Folio: 1115 $0.00 $14,168.06 $3,018,172.26GD 001115

16/dic./2022 (C03224) GP Folio: 1130 $14,168.06 $0.00 $3,004,004.20GP 001130

16/dic./2022 (P05198) GD Folio: 1117 $0.00 $132,253.29 $3,136,257.49GD 001117

16/dic./2022 (C03228) GP Folio: 1131 $132,253.29 $0.00 $3,004,004.20GP 001131

16/dic./2022 (C03230) GP Folio: 1131 -$132,253.29 $0.00 $3,136,257.49GP 001131

16/dic./2022 (C03231) GP Folio: 1132 $132,253.29 $0.00 $3,004,004.20GP 001132

16/dic./2022 (P05203) GD Folio: 1118 $0.00 $41,245.30 $3,045,249.50GD 001118

16/dic./2022 (C03232) GP Folio: 1133 $41,245.30 $0.00 $3,004,004.20GP 001133

16/dic./2022 (P05206) GD Folio: 1119 $0.00 $237,442.33 $3,241,446.53GD 001119

16/dic./2022 (C03233) GP Folio: 1134 $237,442.33 $0.00 $3,004,004.20GP 001134

16/dic./2022 (P05209) GD Folio: 1123 $0.00 $94,100.88 $3,098,105.08GD 001123

16/dic./2022 (C03237) GP Folio: 1138 $94,100.88 $0.00 $3,004,004.20GP 001138

2,067,929.9724 2,067,929.97Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (P04963) GD Folio: 1065 $0.00 $4,000.80 $3,008,005.00GD 001065

19/dic./2022 (C03083) GP Folio: 1079 $4,000.80 $0.00 $3,004,004.20GP 001079

19/dic./2022 (P04966) GD Folio: 1066 $0.00 $8,000.00 $3,012,004.20GD 001066
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19/dic./2022 (C03084) GP Folio: 1080 $8,000.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001080

19/dic./2022 (C03191) GD Folio: 1110 $0.00 $158,824.27 $3,162,828.47GP 001125

19/dic./2022 (C03191) GP Directo 1110 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 1125

$158,824.27 $0.00 $3,004,004.20GP 001125

19/dic./2022 (P05212) GD Folio: 1129 $0.00 $282,582.69 $3,286,586.89GD 001129

19/dic./2022 (C03244) GP Folio: 1145 $282,582.69 $0.00 $3,004,004.20GP 001145

19/dic./2022 (P05215) GD Folio: 1131 $0.00 $205,075.63 $3,209,079.83GD 001131

19/dic./2022 (C03245) GP Folio: 1146 $205,075.63 $0.00 $3,004,004.20GP 001146

19/dic./2022 (P05218) GD Folio: 1134 $0.00 $212,776.87 $3,216,781.07GD 001134

19/dic./2022 (C03248) GP Folio: 1149 $212,776.87 $0.00 $3,004,004.20GP 001149

19/dic./2022 (P05221) GD Folio: 1135 $0.00 $167,830.20 $3,171,834.40GD 001135

19/dic./2022 (C03249) GP Folio: 1150 $167,830.20 $0.00 $3,004,004.20GP 001150

19/dic./2022 (P05224) GD Folio: 1136 $0.00 $118,305.01 $3,122,309.21GD 001136

19/dic./2022 (C03250) GP Folio: 1151 $118,305.01 $0.00 $3,004,004.20GP 001151

1,157,395.4716 1,157,395.47Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (P04969) GD Folio: 1067 $0.00 $45,877.61 $3,049,881.81GD 001067

20/dic./2022 (C03085) GP Folio: 1081 $45,877.61 $0.00 $3,004,004.20GP 001081

20/dic./2022 (P04972) GD Folio: 1068 $0.00 $39,494.81 $3,043,499.01GD 001068

20/dic./2022 (C03086) GP Folio: 1082 $39,494.81 $0.00 $3,004,004.20GP 001082

20/dic./2022 (P04975) GD Folio: 1069 $0.00 $4,900.00 $3,008,904.20GD 001069

20/dic./2022 (C03087) GP Folio: 1083 $4,900.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001083

20/dic./2022 (P04978) GD Folio: 1070 $0.00 $3,733.33 $3,007,737.53GD 001070

20/dic./2022 (C03088) GP Folio: 1084 $3,733.33 $0.00 $3,004,004.20GP 001084

20/dic./2022 (P04981) GD Folio: 1071 $0.00 $2,500.00 $3,006,504.20GD 001071

20/dic./2022 (C03089) GP Folio: 1085 $2,500.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001085

20/dic./2022 (P05227) GD Folio: 1137 $0.00 $6,167.33 $3,010,171.53GD 001137

20/dic./2022 (C03251) GP Folio: 1152 $6,167.33 $0.00 $3,004,004.20GP 001152

102,673.0812 102,673.08Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (P04984) GD Folio: 1072 $0.00 $603,824.01 $3,607,828.21GD 001072

22/dic./2022 (C03090) GP Folio: 1086 $603,824.01 $0.00 $3,004,004.20GP 001086

22/dic./2022 (P04987) GD Folio: 1073 $0.00 $24,666.67 $3,028,670.87GD 001073

22/dic./2022 (C03091) GP Folio: 1087 $24,666.67 $0.00 $3,004,004.20GP 001087

22/dic./2022 (P04990) GD Folio: 1074 $0.00 $88,483.13 $3,092,487.33GD 001074

22/dic./2022 (C03092) GP Folio: 1088 $88,483.13 $0.00 $3,004,004.20GP 001088

22/dic./2022 (P04993) GD Folio: 1075 $0.00 $265,799.80 $3,269,804.00GD 001075

22/dic./2022 (C03093) GP Folio: 1089 $265,799.80 $0.00 $3,004,004.20GP 001089

22/dic./2022 (P04996) GD Folio: 1076 $0.00 $2,888.60 $3,006,892.80GD 001076

22/dic./2022 (C03094) GP Folio: 1090 $2,888.60 $0.00 $3,004,004.20GP 001090

22/dic./2022 (P04999) GD Folio: 1077 $0.00 $1,733.33 $3,005,737.53GD 001077

22/dic./2022 (C03095) GP Folio: 1091 $1,733.33 $0.00 $3,004,004.20GP 001091

22/dic./2022 (P05002) GD Folio: 1078 $0.00 $5,908.00 $3,009,912.20GD 001078

22/dic./2022 (C03096) GP Folio: 1092 $5,908.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001092

22/dic./2022 (P05230) GD Folio: 1138 $0.00 $276,937.14 $3,280,941.34GD 001138

22/dic./2022 (C03252) GP Folio: 1153 $276,937.14 $0.00 $3,004,004.20GP 001153

22/dic./2022 (P05233) GD Folio: 1139 $0.00 $167,830.20 $3,171,834.40GD 001139

22/dic./2022 (C03253) GP Folio: 1154 $167,830.20 $0.00 $3,004,004.20GP 001154

22/dic./2022 (P05236) GD Folio: 1140 $0.00 $275,249.36 $3,279,253.56GD 001140

22/dic./2022 (C03254) GP Folio: 1155 $275,249.36 $0.00 $3,004,004.20GP 001155

22/dic./2022 (P05239) GD Folio: 1141 $0.00 $205,075.63 $3,209,079.83GD 001141

22/dic./2022 (C03255) GP Folio: 1156 $205,075.63 $0.00 $3,004,004.20GP 001156

22/dic./2022 (P05242) GD Folio: 1142 $0.00 $212,776.86 $3,216,781.06GD 001142

22/dic./2022 (C03256) GP Folio: 1157 $20,000.00 $0.00 $3,196,781.06GP 001157

22/dic./2022 (C03257) Cancelación GP Folio: 1157 -$20,000.00 $0.00 $3,216,781.06GP 001157
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22/dic./2022 (C03258) GP Folio: 1158 $212,776.86 $0.00 $3,004,004.20GP 001158

22/dic./2022 (P05247) GD Folio: 1143 $0.00 $135,586.02 $3,139,590.22GD 001143

22/dic./2022 (C03259) GP Folio: 1159 $135,586.02 $0.00 $3,004,004.20GP 001159

22/dic./2022 (P05250) GD Folio: 1144 $0.00 $14,168.06 $3,018,172.26GD 001144

22/dic./2022 (C03260) GP Folio: 1160 $14,168.06 $0.00 $3,004,004.20GP 001160

22/dic./2022 (P05253) GD Folio: 1145 $0.00 $98,101.68 $3,102,105.88GD 001145

22/dic./2022 (C03261) GP Folio: 1161 $98,101.68 $0.00 $3,004,004.20GP 001161

22/dic./2022 (P05256) GD Folio: 1146 $0.00 $118,305.01 $3,122,309.21GD 001146

22/dic./2022 (C03262) GP Folio: 1162 $118,305.01 $0.00 $3,004,004.20GP 001162

22/dic./2022 (P05259) GD Folio: 1147 $0.00 $44,978.63 $3,048,982.83GD 001147

22/dic./2022 (C03263) GP Folio: 1163 $44,978.63 $0.00 $3,004,004.20GP 001163

2,542,312.1336 2,542,312.13Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $0.00 $100,027.42 $3,104,031.62GD 001079

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $0.00 $2,194.91 $3,106,226.53GD 001079

23/dic./2022 (P05262) GD Folio: 1148 $0.00 $6,666.67 $3,112,893.20GD 001148

23/dic./2022 (C03264) GP Folio: 1164 $6,666.67 $0.00 $3,106,226.53GP 001164

6,666.674 108,889.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,106,226.53000000

0.0010 0.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (P05264) GD Folio: 1149 $0.00 $21,052.13 $3,127,278.66GD 001149

27/dic./2022 (C03265) GP Folio: 1165 $21,052.13 $0.00 $3,106,226.53GP 001165

21,052.132 21,052.13Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (C03097) GP Folio: 1093 $100,027.42 $0.00 $3,006,199.11GP 001093

28/dic./2022 (C03097) GP Folio: 1093 $2,194.91 $0.00 $3,004,004.20GP 001093

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $0.00 $153,043.06 $3,157,047.26GD 001080

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $0.00 $6,569.60 $3,163,616.86GD 001080

28/dic./2022 (C03098) GP Folio: 1094 $153,043.06 $0.00 $3,010,573.80GP 001094

28/dic./2022 (C03098) GP Folio: 1094 $6,569.60 $0.00 $3,004,004.20GP 001094

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $0.00 $243,195.24 $3,247,199.44GD 001081

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $0.00 $24,838.82 $3,272,038.26GD 001081

28/dic./2022 (C03099) GP Folio: 1095 $243,195.24 $0.00 $3,028,843.02GP 001095

28/dic./2022 (C03099) GP Folio: 1095 $24,838.82 $0.00 $3,004,004.20GP 001095

28/dic./2022 (P05014) GD Folio: 1082 $0.00 $29,600.00 $3,033,604.20GD 001082

28/dic./2022 (C03100) GP Folio: 1096 $29,600.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001096

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $0.00 $144,937.86 $3,148,942.06GD 001083

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $0.00 $10,226.56 $3,159,168.62GD 001083

28/dic./2022 (C03101) GP Folio: 1097 $144,937.86 $0.00 $3,014,230.76GP 001097
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28/dic./2022 (C03101) GP Folio: 1097 $10,226.56 $0.00 $3,004,004.20GP 001097

28/dic./2022 (C03102) GP Folio: 1097 -$144,937.86 $0.00 $3,148,942.06GP 001097

28/dic./2022 (C03102) GP Folio: 1097 -$10,226.56 $0.00 $3,159,168.62GP 001097

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 $0.00 -$144,937.86 $3,014,230.76GD 001083

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 $0.00 -$10,226.56 $3,004,004.20GD 001083

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $0.00 $208,850.05 $3,212,854.25GD 001084

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $0.00 $15,601.40 $3,228,455.65GD 001084

28/dic./2022 (C03103) GP Folio: 1098 $208,850.05 $0.00 $3,019,605.60GP 001098

28/dic./2022 (C03103) GP Folio: 1098 $15,601.40 $0.00 $3,004,004.20GP 001098

28/dic./2022 (P05025) GD Folio: 1085 $0.00 $128,700.00 $3,132,704.20GD 001085

28/dic./2022 (C03104) GP Folio: 1099 $128,700.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001099

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $0.00 $10,626.00 $3,014,630.20GD 001086

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $0.00 $1,500.00 $3,016,130.20GD 001086

28/dic./2022 (C03105) GP Folio: 1100 $10,626.00 $0.00 $3,005,504.20GP 001100

28/dic./2022 (C03105) GP Folio: 1100 $1,500.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001100

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $0.00 $144,937.86 $3,148,942.06GD 001087

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $0.00 $10,226.56 $3,159,168.62GD 001087

28/dic./2022 (C03106) GP Folio: 1101 $144,937.86 $0.00 $3,014,230.76GP 001101

28/dic./2022 (C03106) GP Folio: 1101 $10,226.56 $0.00 $3,004,004.20GP 001101

28/dic./2022 (C03107) Cancelación GP Folio: 1101 -$144,937.86 $0.00 $3,148,942.06GP 001101

28/dic./2022 (C03107) Cancelación GP Folio: 1101 -$10,226.56 $0.00 $3,159,168.62GP 001101

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 $0.00 -$144,937.86 $3,014,230.76GD 001087

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 $0.00 -$10,226.56 $3,004,004.20GD 001087

28/dic./2022 (P05035) GD Folio: 1088 $0.00 $33,344.78 $3,037,348.98GD 001088

28/dic./2022 (C03108) GP Folio: 1102 $33,344.78 $0.00 $3,004,004.20GP 001102

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $0.00 $226,653.80 $3,230,658.00GD 001089

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $0.00 $25,250.57 $3,255,908.57GD 001089

28/dic./2022 (C03109) GP Folio: 1103 $226,653.80 $0.00 $3,029,254.77GP 001103

28/dic./2022 (C03109) GP Folio: 1103 $25,250.57 $0.00 $3,004,004.20GP 001103

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $0.00 $66,491.15 $3,070,495.35GD 001090

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $0.00 $1,800.00 $3,072,295.35GD 001090

28/dic./2022 (C03110) GP Folio: 1104 $66,491.15 $0.00 $3,005,804.20GP 001104

28/dic./2022 (C03110) GP Folio: 1104 $1,800.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001104

28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $0.00 $38,694.85 $3,042,699.05GD 001091

28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $0.00 $1,600.00 $3,044,299.05GD 001091

28/dic./2022 (C03111) GP Folio: 1105 $38,694.85 $0.00 $3,005,604.20GP 001105

28/dic./2022 (C03111) GP Folio: 1105 $1,600.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001105

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $0.00 $77,975.71 $3,081,979.91GD 001092

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $0.00 $5,865.10 $3,087,845.01GD 001092

28/dic./2022 (C03112) GP Folio: 1106 $77,975.71 $0.00 $3,009,869.30GP 001106

28/dic./2022 (C03112) GP Folio: 1106 $5,865.10 $0.00 $3,004,004.20GP 001106

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $0.00 $99,853.50 $3,103,857.70GD 001093

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $0.00 $1,476.50 $3,105,334.20GD 001093

28/dic./2022 (C03113) GP Folio: 1107 $99,853.50 $0.00 $3,005,480.70GP 001107

28/dic./2022 (C03113) GP Folio: 1107 $1,476.50 $0.00 $3,004,004.20GP 001107

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $0.00 $142,137.86 $3,146,142.06GD 001113

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $0.00 $10,226.56 $3,156,368.62GD 001113

28/dic./2022 (C03220) GP Folio: 1128 $142,137.86 $0.00 $3,014,230.76GP 001128

28/dic./2022 (C03220) GP Folio: 1128 $10,226.56 $0.00 $3,004,004.20GP 001128

1,656,116.8864 1,553,894.55Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05053) GD Folio: 1094 $0.00 $3,426.75 $3,007,430.95GD 001094

29/dic./2022 (C03114) GP Folio: 1108 $3,426.75 $0.00 $3,004,004.20GP 001108

29/dic./2022 (P05266) GD Folio: 1150 $0.00 $4,410.00 $3,008,414.20GD 001150

29/dic./2022 (C03266) GP Folio: 1166 $4,410.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001166

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,004,004.20000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,004,004.20000000
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7,836.756 7,836.75Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (P05056) GD Folio: 1095 $0.00 $1,540.00 $3,005,544.20GD 001095

30/dic./2022 (C03115) GP Folio: 1109 $1,540.00 $0.00 $3,004,004.20GP 001109

30/dic./2022 (P05059) GD Folio: 1096 $0.00 $12,182.98 $3,016,187.18GD 001096

30/dic./2022 (C03116) GP Folio: 1110 $12,182.98 $0.00 $3,004,004.20GP 001110

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $3,001,004.20000000

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $3,004,004.20000000

10,722.986 10,722.98Subtotal30/dic./2022

18,692,055.28Total ( 2111 ) : 18,602,666.96

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/oct./2022 Saldo Inicial $23,786,453.86

01/oct./2022 (P03672) GD Compra : 1679 Factura: E126, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $4,000.00 $23,790,453.86CO 001679

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $150.00 $23,790,603.86CO 001680

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $3,200.00 $23,793,803.86CO 001680

01/oct./2022 (P03818) GD Compra : 1710 Factura: 3892, 351 EJIDO VILLANUEVA $0.00 $20,000.00 $23,813,803.86CO 001710

01/oct./2022 (P04624) Cancelación GD Compra : 1427 Factura: DD47F, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$232.00 $23,813,571.86CO 001427

01/oct./2022 (P04625) Cancelación GD Compra : 1425 Factura: 837C5, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$1,252.80 $23,812,319.06CO 001425

01/oct./2022 (P04626) Cancelación GD Compra : 1428 Factura: 6AB6B, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$423.40 $23,811,895.66CO 001428

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $0.00 $1,908.20 $23,813,803.86PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $1,908.20 $0.00 $23,811,895.66PA 001195

01/oct./2022 (P04876) GD Compra : 2196 Factura: 35-48172, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $23,839,735.66CO 002196

01/oct./2022 (P05282) GD Compra : 2267 Factura: 2809, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,878.00 $23,843,613.66CO 002267

1,908.2012 59,068.00Subtotal01/oct./2022

03/oct./2022 (P03628) GD Compra : 1671 Factura: 6051, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $28,950.79 $23,872,564.45CO 001671

03/oct./2022 (P03630) GD Compra : 1672 Factura: 6054, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,900.00 $23,876,464.45CO 001672

03/oct./2022 (P03632) GD Compra : 1673 Factura: 6055, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,000.00 $23,878,464.45CO 001673

03/oct./2022 (P03840) GD Compra : 1722 Factura: EA373, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$0.00 $10,000.00 $23,888,464.45CO 001722

03/oct./2022 (P03841) GD Compra : 1723 Factura: 04CC8, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$0.00 $11,600.00 $23,900,064.45CO 001723

03/oct./2022 (P03917) GD Compra : 1794 Factura: 0B034, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $3,294.40 $23,903,358.85CO 001794

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $105,958.38 $24,009,317.23CO 001868

03/oct./2022 (P04245) GD Compra : 1956 Factura: 220, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$0.00 $4,997.28 $24,014,314.51CO 001956

03/oct./2022 (P04641) GD Compra : 2097 Factura: 4CA8, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$0.00 $31,625.54 $24,045,940.05CO 002097
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0.009 202,326.39Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (P03621) Cancelación GD Compra : 1610 Factura: 4020E, 383 TERESA
BELMONTES COVARRUBIAS

$0.00 -$19,592.40 $24,026,347.65CO 001610

04/oct./2022 (C02264) GD Folio: 1646, Factura: 4020E $0.00 $19,592.40 $24,045,940.05PA 000960

04/oct./2022 (C02264) GP Directo 1646 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
960

$19,592.40 $0.00 $24,026,347.65PA 000960

04/oct./2022 (C02265) GD Folio: 1647, Factura: SSB/DP5802013/2022 $0.00 $498,953.68 $24,525,301.33PA 000961

04/oct./2022 (C02265) GP Directo 1647 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 961

$498,953.68 $0.00 $24,026,347.65PA 000961

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$0.00 $11,099.99 $24,037,447.64CO 001682

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$11,099.99 $0.00 $24,026,347.65PA 000995

04/oct./2022 (P04003) GD Compra : 1864 Factura: 86FEE, 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$0.00 $2,668.00 $24,029,015.65CO 001864

529,646.078 512,721.67Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GD Folio: 1648, Factura: CRE1-6053 $0.00 $13,400.00 $24,042,415.65PA 000962

05/oct./2022 (C02266) GP Directo 1648 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
962

$13,400.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000962

05/oct./2022 (C02271) GD Folio: 1649, Factura: 02200 $0.00 $220.00 $24,029,235.65PA 000963

05/oct./2022 (C02271) GP Directo 1649 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 963

$220.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GD Folio: 1650, Factura: 59330 $0.00 $5,933.00 $24,034,948.65PA 000964

05/oct./2022 (C02272) GP Directo 1650 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 964

$5,933.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GD Folio: 1651, Factura: 2530 $0.00 $253.00 $24,029,268.65PA 000965

05/oct./2022 (C02273) GP Directo 1651 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 965

$253.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GD Folio: 1652, Factura: 2323 $0.00 $1,232.00 $24,030,247.65PA 000966

05/oct./2022 (C02274) GP Directo 1652 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 966

$1,232.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GD Folio: 1653, Factura: 7844 $0.00 $2,784.00 $24,031,799.65PA 000967

05/oct./2022 (C02275) GP Directo 1653 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 967

$2,784.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GD Folio: 1654, Factura: 7153 $0.00 $715.00 $24,029,730.65PA 000968

05/oct./2022 (C02276) GP Directo 1654 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 968

$715.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000968

05/oct./2022 (C02277) GD Folio: 1655, Factura: 55534 $0.00 $5,553.00 $24,034,568.65PA 000969

05/oct./2022 (C02277) GP Directo 1655 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 969

$5,553.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GD Folio: 1656, Factura: 52270 $0.00 $522.00 $24,029,537.65PA 000970

05/oct./2022 (C02278) GP Directo 1656 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 970

$522.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GD Folio: 1657, Factura: 09150 $0.00 $91.00 $24,029,106.65PA 000971

05/oct./2022 (C02279) GP Directo 1657 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 971

$91.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GD Folio: 1658, Factura: 56340 $0.00 $563.00 $24,029,578.65PA 000972

05/oct./2022 (C02280) GP Directo 1658 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 972

$563.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GD Folio: 1659, Factura: 4780 $0.00 $1,838.00 $24,030,853.65PA 000973

05/oct./2022 (C02281) GP Directo 1659 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
973

$1,838.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GD Folio: 1660, Factura: 11155 $0.00 $1,213.00 $24,030,228.65PA 000974

05/oct./2022 (C02282) GP Directo 1660 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
974

$1,213.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GD Folio: 1661, Factura: 11149 $0.00 $549.00 $24,029,564.65PA 000975
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05/oct./2022 (C02283) GP Directo 1661 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
975

$549.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GD Folio: 1663, Factura: 11107 $0.00 $514.00 $24,029,529.65PA 000977

05/oct./2022 (C02285) GP Directo 1663 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
977

$514.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GD Folio: 1664, Factura: 11302 $0.00 $1,566.00 $24,030,581.65PA 000978

05/oct./2022 (C02286) GP Directo 1664 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
978

$1,566.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GD Folio: 1665, Factura: 010704 $0.00 $1,604.00 $24,030,619.65PA 000979

05/oct./2022 (C02287) GP Directo 1665 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
979

$1,604.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GD Folio: 1666, Factura: 10648 $0.00 $2,939.00 $24,031,954.65PA 000980

05/oct./2022 (C02288) GP Directo 1666 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
980

$2,939.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GD Folio: 1668, Factura: 11283 $0.00 $2,214.00 $24,031,229.65PA 000982

05/oct./2022 (C02290) GP Directo 1668 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
982

$2,214.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GD Folio: 1669, Factura: 514 $0.00 $514.00 $24,029,529.65PA 000983

05/oct./2022 (C02291) GP Directo 1669 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
983

$514.00 $0.00 $24,029,015.65PA 000983

05/oct./2022 (P03693) GD Compra : 1688 Factura: 446B4, 921 JERONIMO RODRIGUEZ
SERNA

$0.00 $6,380.00 $24,035,395.65CO 001688

05/oct./2022 (C02325) GP JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Folio Pago: 1002 $6,380.00 $0.00 $24,029,015.65PA 001002

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $140,809.17 $0.00 $23,888,206.48PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$140,809.17 $0.00 $24,029,015.65PA 001069

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $140,809.17 $0.00 $23,888,206.48PA 001188

191,406.1745 50,597.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (P03623) Cancelación GD Compra : 1524 Factura: 6639, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 -$440.00 $23,887,766.48CO 001524

06/oct./2022 (P03624) Cancelación GD Compra : 1525 Factura: 6613, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 -$300.00 $23,887,466.48CO 001525

06/oct./2022 (C02284) GD Folio: 1662, Factura: 6613, 6639 $0.00 $740.00 $23,888,206.48PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GP Directo 1662 SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA", Pago: 976

$740.00 $0.00 $23,887,466.48PA 000976

06/oct./2022 (C02289) GD Folio: 1667, Factura: 71278 $0.00 $9,825.98 $23,897,292.46PA 000981

06/oct./2022 (C02289) GP Directo 1667 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 981

$9,825.98 $0.00 $23,887,466.48PA 000981

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,853.99 $23,891,320.47000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,208.00 $23,894,528.47000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.80 $23,895,259.27000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.59 $23,897,664.86000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $23,898,302.86000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,438.00 $23,900,740.86000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $3,853.99 $0.00 $23,896,886.87000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $3,208.00 $0.00 $23,893,678.87000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $730.80 $0.00 $23,892,948.07000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $2,405.59 $0.00 $23,890,542.48000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $23,889,904.48000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $2,438.00 $0.00 $23,887,466.48000000

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $7,924.90 $0.00 $23,879,541.58PA 000986

06/oct./2022 (C02301) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 987 $5,800.00 $0.00 $23,873,741.58PA 000987

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$23,540.03 $0.00 $23,850,201.55PA 000989

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,995.02 $23,853,196.57CO 001676

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$2,995.02 $0.00 $23,850,201.55PA 000990
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06/oct./2022 (P03664) GD Compra : 1677 Factura: 844489, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$0.00 $1,740.00 $23,851,941.55CO 001677

06/oct./2022 (C02305) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 991 $1,740.00 $0.00 $23,850,201.55PA 000991

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $150.00 $0.00 $23,850,051.55PA 000993

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $7,200.00 $0.00 $23,842,851.55PA 000993

06/oct./2022 (C02312) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 996 $5,075.01 $0.00 $23,837,776.54PA 000996

06/oct./2022 (P03924) GD Compra : 1798 Factura: E1EFC, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,540.48 $23,839,317.02CO 001798

06/oct./2022 (P03925) GD Compra : 1799 Factura: 4026D, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $859.56 $23,840,176.58CO 001799

06/oct./2022 (P03926) GD Compra : 1800 Factura: 85D03, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,798.00 $23,841,974.58CO 001800

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $7,155.97 $23,849,130.55CO 001888

78,265.3232 39,189.39Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02310) GD Folio: 1681, Factura: 8003 $0.00 $1,800.00 $23,850,930.55PA 000994

07/oct./2022 (C02310) GP Directo 1681 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 994

$1,800.00 $0.00 $23,849,130.55PA 000994

07/oct./2022 (P03686) Cancelación GD Compra : 1520 Factura: 979E2, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,693.60 $23,847,436.95CO 001520

07/oct./2022 (P03687) Cancelación GD Compra : 1521 Factura: D8AD8, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,856.00 $23,845,580.95CO 001521

07/oct./2022 (P03688) Cancelación GD Compra : 1522 Factura: 7FE70, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,856.00 $23,843,724.95CO 001522

07/oct./2022 (P03689) Cancelación GD Compra : 1523 Factura: F6EE0, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,438.40 $23,842,286.55CO 001523

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $0.00 $6,844.00 $23,849,130.55PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $6,844.00 $0.00 $23,842,286.55PA 001001

07/oct./2022 (P04680) GD Compra : 2122 Factura: 7B5A, 1187 GRACIELA ULLOA DEL
REAL

$0.00 $5,737.50 $23,848,024.05CO 002122

8,644.009 7,537.50Subtotal07/oct./2022

09/oct./2022 (P03744) GD Compra : 1705 Factura: 8DF9, 528 JOSE MARIA
RODRIGUEZ ROSALES

$0.00 $5,737.50 $23,853,761.55CO 001705

0.001 5,737.50Subtotal09/oct./2022

10/oct./2022 (P03705) GD Compra : 1693 Factura: 6069, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,850.10 $23,858,611.65CO 001693

10/oct./2022 (P03842) GD Compra : 1724 Factura: e510c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $6,542.25 $23,865,153.90CO 001724

10/oct./2022 (P03843) GD Compra : 1725 Factura: 1d35c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $21,120.47 $23,886,274.37CO 001725

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $87,912.27 $23,974,186.64CO 001869

10/oct./2022 (P04260) GD Compra : 1963 Factura: 5A196, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 $3,000.02 $23,977,186.66CO 001963

0.005 123,425.11Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $23,977,986.66000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,437.05 $23,980,423.71000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,666.66 $23,984,090.37000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,505.99 $23,985,596.36000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,380.00 $23,987,976.36000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.50 $23,988,064.86000000
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11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $23,987,264.86000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $2,437.05 $0.00 $23,984,827.81000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $3,666.66 $0.00 $23,981,161.15000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,505.99 $0.00 $23,979,655.16000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $23,977,275.16000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $88.50 $0.00 $23,977,186.66000000

11/oct./2022 (P03701) GD Compra : 1690 Factura: 14009, 978 SISTEMA ESTATAL PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

$0.00 $8,532.00 $23,985,718.66CO 001690

11/oct./2022 (C02329) GP SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA, Folio Pago: 1004

$8,532.00 $0.00 $23,977,186.66PA 001004

11/oct./2022 (P03706) GD Compra : 1694 Factura: 6071, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,000.00 $23,979,186.66CO 001694

11/oct./2022 (P03847) GD Compra : 1729 Factura: D3A93, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $2,600.00 $23,981,786.66CO 001729

11/oct./2022 (P04182) GD Compra : 1925 Factura: 6696, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $340.00 $23,982,126.66CO 001925

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $3,083.00 $23,985,209.66CO 001928

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,364.00 $23,986,573.66CO 001929

11/oct./2022 (P04189) GD Compra : 1930 Factura: 6692, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,735.00 $23,989,308.66CO 001930

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,907.00 $23,991,215.66CO 001931

11/oct./2022 (P04191) GD Compra : 1932 Factura: 6697, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $519.00 $23,991,734.66CO 001932

11/oct./2022 (P04192) GD Compra : 1933 Factura: 6695, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.00 $23,991,989.66CO 001933

11/oct./2022 (P04193) GD Compra : 1934 Factura: 6689, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $920.01 $23,992,909.67CO 001934

11/oct./2022 (P04195) GD Compra : 1936 Factura: 6690, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,405.00 $23,994,314.67CO 001936

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $17,007.98 $24,011,322.65CO 001937

19,410.2026 53,546.19Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GD Folio: 1670, Factura: 6068 $0.00 $13,000.00 $24,024,322.65PA 000984

12/oct./2022 (C02294) GP Directo 1670 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
984

$13,000.00 $0.00 $24,011,322.65PA 000984

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GD Compra : 1558 Factura: c04db, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$415.00 $24,010,907.65CO 001558

12/oct./2022 (P03627) Cancelación GD Compra : 1556 Factura: 9c08d, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$238.00 $24,010,669.65CO 001556

12/oct./2022 (P03629) Cancelación GD Compra : 1555 Factura: 11529f, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$104.00 $24,010,565.65CO 001555

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GD Compra : 1559 Factura: 11925, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$2,027.01 $24,008,538.64CO 001559

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GD Compra : 1565 Factura: df756, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$4,661.96 $24,003,876.68CO 001565

12/oct./2022 (P03634) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: f2489, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$2,021.00 $24,001,855.68CO 001567

12/oct./2022 (P03635) Cancelación GD Compra : 1568 Factura: Fa08b, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$222.00 $24,001,633.68CO 001568

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $9,688.97 $24,011,322.65PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $9,688.97 $0.00 $24,001,633.68PA 000985

12/oct./2022 (P03644) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 3E35D, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

$0.00 -$1,520.76 $24,000,112.92CO 001526

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $0.00 $4,461.36 $24,004,574.28PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $4,461.36 $0.00 $24,000,112.92PA 000988

12/oct./2022 (P03654) Cancelación GD Compra : 1531 Factura: 3BBF5, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

$0.00 -$1,559.04 $23,998,553.88CO 001531
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12/oct./2022 (P03657) Cancelación GD Compra : 1530 Factura: 163F8, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

$0.00 -$1,381.56 $23,997,172.32CO 001530

12/oct./2022 (P03660) Cancelación GD Compra : 1535 Factura: EDCDC, 20 HOTEL
VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

$0.00 -$6,600.03 $23,990,572.29CO 001535

12/oct./2022 (P03661) Cancelación GD Compra : 1536 Factura: 8B353, 20 HOTEL VILLA
ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

$0.00 -$3,300.00 $23,987,272.29CO 001536

12/oct./2022 (C02307) GD Folio: 1678, Factura: DCDC, B353 $0.00 $9,900.03 $23,997,172.32PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GP Directo 1678 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
992

$9,900.03 $0.00 $23,987,272.29PA 000992

12/oct./2022 (P03684) Cancelación GD Compra : 1519 Factura: 4A600, 32 VIOLETA
AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA

$0.00 -$6,824.99 $23,980,447.30CO 001519

12/oct./2022 (C02317) GD Folio: 1684, Factura: A11924 $0.00 $6,824.99 $23,987,272.29PA 000998

12/oct./2022 (C02317) GP Directo 1684 VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Pago: 998

$6,824.99 $0.00 $23,980,447.30PA 000998

12/oct./2022 (P03690) Cancelación GD Compra : 1537 Factura: EDA26, 1147 JOSÉ
IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$626.40 $23,979,820.90CO 001537

12/oct./2022 (P03691) Cancelación GD Compra : 1538 Factura: 9F5BB, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$1,879.20 $23,977,941.70CO 001538

12/oct./2022 (P03692) Cancelación GD Compra : 1539 Factura: 8A193, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$271.44 $23,977,670.26CO 001539

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $0.00 $2,777.04 $23,980,447.30PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $2,777.04 $0.00 $23,977,670.26PA 001003

12/oct./2022 (P03704) GD Compra : 1692 Factura: 6066, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $30,138.16 $24,007,808.42CO 001692

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $8,004.00 $0.00 $23,999,804.42PA 001006

12/oct./2022 (P03710) GD Compra : 1695 Factura: DEA2, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $6,500.00 $24,006,304.42CO 001695

12/oct./2022 (C02333) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1007 $6,500.00 $0.00 $23,999,804.42PA 001007

12/oct./2022 (P03716) GD Compra : 1697 Factura: DD82, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $7,400.01 $24,007,204.43CO 001697

12/oct./2022 (C02335) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1009 $7,400.01 $0.00 $23,999,804.42PA 001009

12/oct./2022 (C02382) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1022 $20,000.00 $0.00 $23,979,804.42PA 001022

12/oct./2022 (C02509) GD Folio: 1877, Factura: CRE1-6070 $0.00 $1,800.00 $23,981,604.42PA 001070

12/oct./2022 (C02509) GP Directo 1877 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1070

$1,800.00 $0.00 $23,979,804.42PA 001070

12/oct./2022 (C02511) GD Folio: 1880, Factura: VARIOS $0.00 $2,295.78 $23,982,100.20PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GP Directo 1880 ALEJANDRA MORALES SANCHEZ , Pago: 1071 $2,295.78 $0.00 $23,979,804.42PA 001071

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $3,332.91 $23,983,137.33CO 001889

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $124,900.53 $0.00 $23,858,236.80PA 001192

12/oct./2022 (C02821) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1200 $31,625.54 $0.00 $23,826,611.26PA 001200

12/oct./2022 (P04651) GD Compra : 2102 Factura: 32FC, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$0.00 $29,000.00 $23,855,611.26CO 002102

249,178.2543 93,466.86Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (P03682) Cancelación GD Compra : 1517 Factura: 91597, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

$0.00 -$2,890.70 $23,852,720.56CO 001517

13/oct./2022 (P03683) Cancelación GD Compra : 1518 Factura: 7ECDB, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

$0.00 -$2,670.30 $23,850,050.26CO 001518

13/oct./2022 (C02316) GD Folio: 1683, Factura: VARIOS $0.00 $5,561.00 $23,855,611.26PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GP Directo 1683 AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA, Pago: 997 $5,561.00 $0.00 $23,850,050.26PA 000997

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $23,850,450.26000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,280.00 $23,851,730.26000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,372.72 $23,855,102.98000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,533.40 $23,857,636.38000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 $23,859,111.38000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $23,860,769.38000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,860,369.38000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,280.00 $0.00 $23,859,089.38000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $3,372.72 $0.00 $23,855,716.66000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $2,533.40 $0.00 $23,853,183.26000000
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13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 $23,851,708.26000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $23,850,050.26000000

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $6,768.00 $23,856,818.26CO 001702

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $6,845.44 $0.00 $23,849,972.82PA 001014

13/oct./2022 (P03848) GD Compra : 1730 Factura: DB0A4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,910.00 $23,852,882.82CO 001730

13/oct./2022 (P03849) GD Compra : 1731 Factura: 5B3FA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $565.00 $23,853,447.82CO 001731

13/oct./2022 (P03850) GD Compra : 1732 Factura: 6E080, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $840.00 $23,854,287.82CO 001732

13/oct./2022 (P03851) GD Compra : 1733 Factura: 6B986, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,360.00 $23,856,647.82CO 001733

13/oct./2022 (P03852) GD Compra : 1734 Factura: 1C7C6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $295.00 $23,856,942.82CO 001734

13/oct./2022 (P03853) GD Compra : 1735 Factura: E8B01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $23,857,242.82CO 001735

13/oct./2022 (P03854) GD Compra : 1736 Factura: 76E33, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $520.00 $23,857,762.82CO 001736

13/oct./2022 (P03855) GD Compra : 1737 Factura: 3D1F9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,000.00 $23,859,762.82CO 001737

13/oct./2022 (C02413) GD Folio: 1738, Factura: VARIAS $0.00 $2,668.00 $23,862,430.82PA 001035

13/oct./2022 (C02413) GP Directo 1738 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
1035

$2,668.00 $0.00 $23,859,762.82PA 001035

13/oct./2022 (P03856) GD Compra : 1739 Factura: 2EA97, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,315.00 $23,861,077.82CO 001739

13/oct./2022 (P03857) GD Compra : 1740 Factura: 21E01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,224.00 $23,862,301.82CO 001740

13/oct./2022 (P03858) GD Compra : 1741 Factura: C5ABD, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $620.00 $23,862,921.82CO 001741

13/oct./2022 (P03859) GD Compra : 1742 Factura: 684E1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,585.00 $23,864,506.82CO 001742

13/oct./2022 (P03860) GD Compra : 1743 Factura: 3C6FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,405.00 $23,865,911.82CO 001743

13/oct./2022 (P03861) GD Compra : 1744 Factura: 8D683, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $480.00 $23,866,391.82CO 001744

13/oct./2022 (P03862) GD Compra : 1745 Factura: 66145, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $930.00 $23,867,321.82CO 001745

13/oct./2022 (P03863) GD Compra : 1746 Factura: 8D568, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,160.00 $23,869,481.82CO 001746

13/oct./2022 (P03864) GD Compra : 1747 Factura: 02F1F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $514.00 $23,869,995.82CO 001747

13/oct./2022 (P03865) GD Compra : 1748 Factura: A1A90, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $335.00 $23,870,330.82CO 001748

13/oct./2022 (P03866) GD Compra : 1749 Factura: 301EC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,860.00 $23,872,190.82CO 001749

13/oct./2022 (P03868) GD Compra : 1751 Factura: 07F95, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,200.00 $23,873,390.82CO 001751

13/oct./2022 (P03869) GD Compra : 1752 Factura: B4A37, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,150.00 $23,874,540.82CO 001752

13/oct./2022 (P03872) GD Compra : 1755 Factura: 4E6D6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,200.00 $23,875,740.82CO 001755

13/oct./2022 (P03875) GD Compra : 1757 Factura: D4553, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,050.00 $23,876,790.82CO 001757

13/oct./2022 (P03877) GD Compra : 1760 Factura: 0514B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,070.00 $23,877,860.82CO 001760

13/oct./2022 (P03879) GD Compra : 1762 Factura: D4DBC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $369.00 $23,878,229.82CO 001762

13/oct./2022 (P03882) GD Compra : 1763 Factura: F1FA2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,070.00 $23,879,299.82CO 001763

13/oct./2022 (P03883) GD Compra : 1764 Factura: EDF74, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,050.00 $23,880,349.82CO 001764

13/oct./2022 (P03885) GD Compra : 1766 Factura: C3CF9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,010.00 $23,881,359.82CO 001766

13/oct./2022 (P03890) GD Compra : 1767 Factura: B6805, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $804.00 $23,882,163.82CO 001767
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13/oct./2022 (P03891) GD Compra : 1768 Factura: 145E4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,250.00 $23,883,413.82CO 001768

13/oct./2022 (P03892) GD Compra : 1769 Factura: 4CA2E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $350.00 $23,883,763.82CO 001769

13/oct./2022 (P03893) GD Compra : 1770 Factura: 40B46, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,300.00 $23,885,063.82CO 001770

13/oct./2022 (P03894) GD Compra : 1771 Factura: 3C631, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $734.00 $23,885,797.82CO 001771

13/oct./2022 (P03895) GD Compra : 1772 Factura: FD3E2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,190.00 $23,886,987.82CO 001772

13/oct./2022 (P03896) GD Compra : 1773 Factura: 2DFD1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $600.00 $23,887,587.82CO 001773

13/oct./2022 (P03897) GD Compra : 1774 Factura: C2A1A, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $23,888,587.82CO 001774

13/oct./2022 (P03898) GD Compra : 1776 Factura: 1A298, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $23,889,587.82CO 001776

13/oct./2022 (P03899) GD Compra : 1777 Factura: D37AC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $480.00 $23,890,067.82CO 001777

13/oct./2022 (P03900) GD Compra : 1778 Factura: 443D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $23,890,367.82CO 001778

13/oct./2022 (P03901) GD Compra : 1779 Factura: 5D555, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $23,891,367.82CO 001779

13/oct./2022 (P03904) GD Compra : 1781 Factura: 1D02F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $260.00 $23,891,627.82CO 001781

13/oct./2022 (P03905) GD Compra : 1782 Factura: 49602, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $23,892,627.82CO 001782

13/oct./2022 (P03906) GD Compra : 1783 Factura: A13E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $150.00 $23,892,777.82CO 001783

13/oct./2022 (P03907) GD Compra : 1784 Factura: 5F9D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,410.00 $23,894,187.82CO 001784

13/oct./2022 (P03908) GD Compra : 1785 Factura: 82566, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $640.00 $23,894,827.82CO 001785

13/oct./2022 (P03916) GD Compra : 1793 Factura: 1062, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $3,125.01 $23,897,952.83CO 001793

13/oct./2022 (P04121) GD Compra : 1894 Factura: 74795, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $23,898,252.83CO 001894

13/oct./2022 (P04122) GD Compra : 1895 Factura: 8CD75, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $390.00 $23,898,642.83CO 001895

13/oct./2022 (P04123) GD Compra : 1896 Factura: A97BC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $934.00 $23,899,576.83CO 001896

13/oct./2022 (P04124) GD Compra : 1897 Factura: B5D9B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $600.00 $23,900,176.83CO 001897

13/oct./2022 (P04125) GD Compra : 1898 Factura: 5A49E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,485.00 $23,901,661.83CO 001898

13/oct./2022 (P04126) GD Compra : 1899 Factura: 0ED8E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,200.00 $23,902,861.83CO 001899

13/oct./2022 (P04127) GD Compra : 1900 Factura: F4DB2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,100.00 $23,903,961.83CO 001900

13/oct./2022 (P04129) GD Compra : 1901 Factura: 8380C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $706.00 $23,904,667.83CO 001901

13/oct./2022 (P04132) GD Compra : 1902 Factura: 08473, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $460.00 $23,905,127.83CO 001902

13/oct./2022 (P04139) GD Compra : 1909 Factura: EA225, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $3,772.32 $23,908,900.15CO 001909

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $6,768.00 $0.00 $23,902,132.15PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$6,768.00 $0.00 $23,908,900.15PA 001186

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$6,768.00 $23,902,132.15CO 001702

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $6,768.00 $23,908,900.15CO 002089

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $6,768.00 $0.00 $23,902,132.15PA 001191

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$6,845.44 $23,895,286.71CO 002090

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$6,845.44 $0.00 $23,902,132.15PA 001193
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13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $6,845.44 $23,908,977.59CO 002091

13/oct./2022 (P04643) GD Compra : 2098 Factura: 9B71, 716 GUSTAVO JAVIER
CASTANEDO VIVEROS

$0.00 $30,000.00 $23,938,977.59CO 002098

25,716.1285 109,082.45Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03726) GD Compra : 1703 Factura: C8BA7 Y 89768, 1108 ANTONIO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $1,700.00 $23,940,677.59CO 001703

14/oct./2022 (C02345) GP ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago: 1015 $1,700.00 $0.00 $23,938,977.59PA 001015

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $2,793.50 $0.00 $23,936,184.09PA 001016

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $9,077.00 $0.00 $23,927,107.09PA 001017

14/oct./2022 (P03737) GD Compra : 1704 Factura: 8E627, 18 URIEL DAVILA LUNA $0.00 $3,098.25 $23,930,205.34CO 001704

14/oct./2022 (C02350) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1018 $3,098.25 $0.00 $23,927,107.09PA 001018

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $19,388.60 $0.00 $23,907,718.49PA 001019

14/oct./2022 (C02353) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1020 $5,737.50 $0.00 $23,901,980.99PA 001020

14/oct./2022 (P03746) GD Compra : 1706 Factura: A46F, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $710.98 $23,902,691.97CO 001706

14/oct./2022 (P03747) GD Compra : 1707 Factura: CE38, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $709.92 $23,903,401.89CO 001707

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $3,127.24 $23,906,529.13CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $2,354.99 $23,908,884.12CO 001708

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $1,103.61 $23,909,987.73CO 001709

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $5,651.75 $0.00 $23,904,335.98PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $2,354.99 $0.00 $23,901,980.99PA 001021

14/oct./2022 (P03915) GD Compra : 1792 Factura: 41E9E, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $425.00 $23,902,405.99CO 001792

14/oct./2022 (P04481) GD Compra : 2066 Factura: 6640, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $405.00 $23,902,810.99CO 002066

14/oct./2022 (P04645) GD Compra : 2099 Factura: 730F, 1157 PONCIANO MARQUEZ
TORRES

$0.00 $24,360.00 $23,927,170.99CO 002099

49,801.5918 37,994.99Subtotal14/oct./2022

16/oct./2022 (P04096) GD Compra : 1870 Factura: 1064, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $564.11 $23,927,735.10CO 001870

16/oct./2022 (P04097) GD Compra : 1871 Factura: 1063, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $1,271.24 $23,929,006.34CO 001871

16/oct./2022 (P04098) GD Compra : 1872 Factura: 1065, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $1,004.10 $23,930,010.44CO 001872

16/oct./2022 (P04099) GD Compra : 1873 Factura: 1066, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $704.47 $23,930,714.91CO 001873

16/oct./2022 (P04100) GD Compra : 1874 Factura: 1067, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $1,217.77 $23,931,932.68CO 001874

16/oct./2022 (P04101) GD Compra : 1875 Factura: 1068, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $981.13 $23,932,913.81CO 001875

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $3,828.00 $23,936,741.81CO 001876

0.007 9,570.82Subtotal16/oct./2022

17/oct./2022 (P03820) GD Compra : 1711 Factura: 9641, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $1,438.05 $23,938,179.86CO 001711

17/oct./2022 (C02383) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1023

$1,438.05 $0.00 $23,936,741.81PA 001023

17/oct./2022 (P03874) GD Compra : 1756 Factura: 6090, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,100.00 $23,940,841.81CO 001756
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17/oct./2022 (P03876) GD Compra : 1758 Factura: 6092, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,854.24 $23,943,696.05CO 001758

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $71,849.25 $24,015,545.30CO 001765

17/oct./2022 (P03920) GD Compra : 1796 Factura: FC0B5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $5,145.76 $24,020,691.06CO 001796

17/oct./2022 (P03922) GD Compra : 1797 Factura: 58444, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,351.40 $24,022,042.46CO 001797

17/oct./2022 (P03937) GD Compra : 1809 Factura: 532E8, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $1,925.02 $24,023,967.48CO 001809

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$0.00 $8,709.98 $24,032,677.46CO 001944

17/oct./2022 (P04230) GD Compra : 1947 Factura: 9772, 528 JOSE MARIA RODRIGUEZ
ROSALES

$0.00 $5,163.75 $24,037,841.21CO 001947

17/oct./2022 (P04664) GD Compra : 2109 Factura: 171, 1154 PUBLISHING COMPANY
IGEITY

$0.00 $19,140.00 $24,056,981.21CO 002109

1,438.0511 121,677.45Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (P03685) Cancelación GD Compra : 1396 Factura: 734C5, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$4,000.00 $24,052,981.21CO 001396

18/oct./2022 (C02322) GD Folio: 1685, Factura: 34C5 $0.00 $4,000.00 $24,056,981.21PA 000999

18/oct./2022 (C02322) GP Directo 1685 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 999 $4,000.00 $0.00 $24,052,981.21PA 000999

18/oct./2022 (C02323) GD Folio: 1686, Factura: 6089 $0.00 $13,400.00 $24,066,381.21PA 001000

18/oct./2022 (C02323) GP Directo 1686 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1000

$13,400.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.00 $24,053,673.21000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $24,053,778.21000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.00 $24,053,820.21000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.00 $24,055,792.21000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,376.07 $24,059,168.28000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $692.00 $0.00 $24,058,476.28000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $24,058,371.28000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $42.00 $0.00 $24,058,329.28000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,972.00 $0.00 $24,056,357.28000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $3,376.07 $0.00 $24,052,981.21000000

18/oct./2022 (C02396) GD Folio: 1712, Factura: 08182 $0.00 $4,914.00 $24,057,895.21PA 001025

18/oct./2022 (C02396) GP Directo 1712 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1025

$4,914.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GD Folio: 1713, Factura: 65537 $0.00 $399.00 $24,053,380.21PA 001026

18/oct./2022 (C02397) GP Directo 1713 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1026

$399.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GD Folio: 1714, Factura: 18044 $0.00 $1,804.00 $24,054,785.21PA 001027

18/oct./2022 (C02398) GP Directo 1714 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1027

$1,804.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GD Folio: 1715, Factura: 4279 $0.00 $427.00 $24,053,408.21PA 001028

18/oct./2022 (C02399) GP Directo 1715 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1028

$427.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001028

18/oct./2022 (C02400) GD Folio: 1716, Factura: 35475 $0.00 $3,547.00 $24,056,528.21PA 001029

18/oct./2022 (C02400) GP Directo 1716 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1029

$3,547.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GD Folio: 1717, Factura: 9246 $0.00 $924.00 $24,053,905.21PA 001030

18/oct./2022 (C02401) GP Directo 1717 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1030

$924.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GD Folio: 1718, Factura: 1814 $0.00 $181.00 $24,053,162.21PA 001031

18/oct./2022 (C02402) GP Directo 1718 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1031

$181.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001031

18/oct./2022 (C02403) GD Folio: 1719, Factura: 2312 $0.00 $231.00 $24,053,212.21PA 001032

18/oct./2022 (C02403) GP Directo 1719 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1032

$231.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GD Folio: 1720, Factura: 2327 $0.00 $323.00 $24,053,304.21PA 001033
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18/oct./2022 (C02404) GP Directo 1720 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1033

$323.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GD Folio: 1721, Factura: 4368 $0.00 $436.00 $24,053,417.21PA 001034

18/oct./2022 (C02405) GP Directo 1721 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1034

$436.00 $0.00 $24,052,981.21PA 001034

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,917.98 $24,055,899.19000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.00 $24,056,632.19000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $24,057,292.19000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,227.98 $24,060,520.17000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.00 $24,061,665.17000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $24,061,895.17000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $24,063,195.17000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $2,917.98 $0.00 $24,060,277.19000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $733.00 $0.00 $24,059,544.19000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $24,058,884.19000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $3,227.98 $0.00 $24,055,656.21000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,145.00 $0.00 $24,054,511.21000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $24,054,281.21000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $24,052,981.21000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,702.00 $24,056,683.21000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $3,702.00 $0.00 $24,052,981.21000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $24,054,234.01000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,905.52 $24,062,139.53000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.00 $24,062,640.53000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.00 $24,064,075.53000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $24,064,575.53000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $24,065,851.53000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,879.99 $24,067,731.52000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $24,067,900.52000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $24,066,647.72000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $7,905.52 $0.00 $24,058,742.20000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $501.00 $0.00 $24,058,241.20000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,435.00 $0.00 $24,056,806.20000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $24,056,306.20000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $24,055,030.20000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,879.99 $0.00 $24,053,150.21000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $24,052,981.21000000

18/oct./2022 (P03870) GD Compra : 1753 Factura: 6087, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $29,177.58 $24,082,158.79CO 001753

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $107,981.07 $0.00 $23,974,177.72PA 001043

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$0.00 $43,895.90 $24,018,073.62CO 001810

18/oct./2022 (P03939) GD Compra : 1811 Factura: 3314B, 1153 MIGUEL IGNACIO AVILA
MARTINEZ

$0.00 $9,200.01 $24,027,273.63CO 001811

18/oct./2022 (P03940) GD Compra : 1812 Factura: FCF17, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,421.00 $24,028,694.63CO 001812

18/oct./2022 (P03941) GD Compra : 1813 Factura: 36A79, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,009.00 $24,029,703.63CO 001813

18/oct./2022 (P03942) GD Compra : 1814 Factura: 62393, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,223.00 $24,030,926.63CO 001814

18/oct./2022 (P03943) GD Compra : 1815 Factura: 2D382, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,008.99 $24,031,935.62CO 001815

18/oct./2022 (P03944) GD Compra : 1816 Factura: DEB42, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $266.80 $24,032,202.42CO 001816

18/oct./2022 (P03945) GD Compra : 1817 Factura: FC3E3, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $828.99 $24,033,031.41CO 001817

18/oct./2022 (P03948) GD Compra : 1819 Factura: 3519C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $870.00 $24,033,901.41CO 001819

18/oct./2022 (P03949) GD Compra : 1820 Factura: 7976C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $881.00 $24,034,782.41CO 001820

18/oct./2022 (P03950) GD Compra : 1821 Factura: 2521A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $600.00 $24,035,382.41CO 001821
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18/oct./2022 (P03951) GD Compra : 1822 Factura: 0DC61, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,780.60 $24,037,163.01CO 001822

18/oct./2022 (C02512) GD Folio: 1881, Factura: CRE1-6091 $0.00 $1,250.00 $24,038,413.01PA 001072

18/oct./2022 (C02512) GP Directo 1881 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1072

$1,250.00 $0.00 $24,037,163.01PA 001072

18/oct./2022 (P04194) GD Compra : 1935 Factura: 6714, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,655.00 $24,038,818.01CO 001935

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $4,243.44 $24,043,061.45CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $4,000.00 $24,047,061.45CO 001939

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $10,250.00 $0.00 $24,036,811.45PA 001189

18/oct./2022 (P04647) GD Compra : 2100 Factura: A-783, 1182 JOSE DE JESUS
HERNANDEZ AGUILAR

$0.00 $9,624.52 $24,046,435.97CO 002100

185,089.4188 174,544.17Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $24,046,735.97000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,923.10 $24,048,659.07000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,054.51 $24,049,713.58000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,857.60 $24,051,571.18000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $24,053,539.18000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,970.00 $24,055,509.18000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $24,055,209.18000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,923.10 $0.00 $24,053,286.08000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,054.51 $0.00 $24,052,231.57000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,857.60 $0.00 $24,050,373.97000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $24,048,405.97000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,970.00 $0.00 $24,046,435.97000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $24,048,435.97000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $24,046,435.97000000

19/oct./2022 (P03952) GD Compra : 1823 Factura: 9d26c, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $650.00 $24,047,085.97CO 001823

19/oct./2022 (P03953) GD Compra : 1824 Factura: 20772, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $5,641.02 $24,052,726.99CO 001824

19/oct./2022 (P03954) GD Compra : 1827 Factura: 295df, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $600.00 $24,053,326.99CO 001827

19/oct./2022 (P03955) GD Compra : 1828 Factura: e4825, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $100.00 $24,053,426.99CO 001828

19/oct./2022 (P03958) GD Compra : 1830 Factura: ed125, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $1,784.00 $24,055,210.99CO 001830

19/oct./2022 (C02465) GD Folio: 1866, Factura: 0C29 $0.00 $7,200.00 $24,062,410.99PA 001067

19/oct./2022 (C02465) GP Directo 1866 OMAR MONTOYA FLORES , Pago: 1067 $7,200.00 $0.00 $24,055,210.99PA 001067

19/oct./2022 (C02513) GD Folio: 1882, Factura: 528C $0.00 $4,500.01 $24,059,711.00PA 001073

19/oct./2022 (C02513) GP Directo 1882 KARINA GARCIA DE LA TORRE, Pago: 1073 $4,500.01 $0.00 $24,055,210.99PA 001073

19/oct./2022 (P04666) GD Compra : 2110 Factura: 22F1, 375 JAVIER MORALES
MARQUEZ

$0.00 $26,900.40 $24,082,111.39CO 002110

22,773.2224 58,448.64Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (P03845) GD Compra : 1727 Factura: 2086a, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $10,587.90 $24,092,699.29CO 001727

20/oct./2022 (P03846) GD Compra : 1728 Factura: FBF18, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $26,736.14 $24,119,435.43CO 001728

20/oct./2022 (C02419) GD Folio: 1750, Factura: 6359 $0.00 $4,370.00 $24,123,805.43PA 001036

20/oct./2022 (C02419) GP Directo 1750 MA. DEL CARMEN GARCÍA ULTRERAS, Pago:
1036

$4,370.00 $0.00 $24,119,435.43PA 001036

20/oct./2022 (C02420) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1037 $1,374.60 $0.00 $24,118,060.83PA 001037

20/oct./2022 (P03871) GD Compra : 1754 Factura: B44, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $2,900.00 $24,120,960.83CO 001754
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20/oct./2022 (C02421) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1038 $2,900.00 $0.00 $24,118,060.83PA 001038

20/oct./2022 (C02422) GD Folio: 1759, Factura: E8C3, 85C3 $0.00 $7,010.01 $24,125,070.84PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GP Directo 1759 MARIA VELASCO DE LARA, Pago: 1039 $7,010.01 $0.00 $24,118,060.83PA 001039

20/oct./2022 (C02423) GD Folio: 1761, Factura: 2CE58, 03163 $0.00 $2,517.20 $24,120,578.03PA 001040

20/oct./2022 (C02423) GP Directo 1761 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1040 $2,517.20 $0.00 $24,118,060.83PA 001040

20/oct./2022 (P03964) GD Compra : 1832 Factura: B658F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $649.60 $24,118,710.43CO 001832

20/oct./2022 (P03966) GD Compra : 1833 Factura: A5B3F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $1,160.00 $24,119,870.43CO 001833

20/oct./2022 (P03967) GD Compra : 1834 Factura: D7824, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $1,392.00 $24,121,262.43CO 001834

20/oct./2022 (P04104) GD Compra : 1879 Factura: A95E3, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $13,920.00 $24,135,182.43CO 001879

20/oct./2022 (C02514) GD Folio: 1883, Factura: 84CE9 $0.00 $400.00 $24,135,582.43PA 001074

20/oct./2022 (C02514) GP Directo 1883 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
1074

$400.00 $0.00 $24,135,182.43PA 001074

20/oct./2022 (C02520) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1076 $57,420.00 $0.00 $24,077,762.43PA 001076

20/oct./2022 (C02521) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1077 $319,000.00 $0.00 $23,758,762.43PA 001077

20/oct./2022 (C02522) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1078 $210,540.00 $0.00 $23,548,222.43PA 001078

20/oct./2022 (C02523) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1079

$82,940.00 $0.00 $23,465,282.43PA 001079

20/oct./2022 (C02524) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1080

$395,560.00 $0.00 $23,069,722.43PA 001080

20/oct./2022 (C02525) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1081 $140,360.00 $0.00 $22,929,362.43PA 001081

20/oct./2022 (C02526) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1082

$127,600.00 $0.00 $22,801,762.43PA 001082

20/oct./2022 (C02527) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1083 $319,000.00 $0.00 $22,482,762.43PA 001083

20/oct./2022 (C02528) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1084 $191,400.00 $0.00 $22,291,362.43PA 001084

20/oct./2022 (C02822) GP GUSTAVO JAVIER CASTANEDO VIVEROS, Folio Pago: 1201 $30,000.00 $0.00 $22,261,362.43PA 001201

20/oct./2022 (C02823) GP PONCIANO MARQUEZ TORRES, Folio Pago: 1202 $24,360.00 $0.00 $22,237,002.43PA 001202

20/oct./2022 (C02824) GP JOSE DE JESUS HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 1203 $9,624.52 $0.00 $22,227,377.91PA 001203

20/oct./2022 (P04649) GD Compra : 2101 Factura: E8DB, 693 MARIA CRUZ SORIANO
ROBLES

$0.00 $6,280.00 $22,233,657.91CO 002101

20/oct./2022 (C02825) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1204 $6,280.00 $0.00 $22,227,377.91PA 001204

20/oct./2022 (P04655) GD Compra : 2104 Factura: 183, 1183 SOCIEDAD RURAL LA
PLACETA SPR DE RL

$0.00 $200,000.00 $22,427,377.91CO 002104

1,932,656.3332 277,922.85Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02330) GD Folio: 1691, Factura: 10669 $0.00 $5,737.50 $22,433,115.41PA 001005

21/oct./2022 (C02330) GP Directo 1691 MARCO AURELIO DELGADILLO YAÑEZ, Pago:
1005

$5,737.50 $0.00 $22,427,377.91PA 001005

21/oct./2022 (P03703) Cancelación GD Compra : 1420 Factura: 25173, 1088 VIRIDIANA
DEL PILAR LOPEZ MURO

$0.00 -$2,320.00 $22,425,057.91CO 001420

21/oct./2022 (C02334) GD Folio: 1696, Factura: 375 $0.00 $2,320.00 $22,427,377.91PA 001008

21/oct./2022 (C02334) GP Directo 1696 VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Pago:
1008

$2,320.00 $0.00 $22,425,057.91PA 001008

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GD Compra : 1421 Factura: 9280b, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$15,139.22 $22,409,918.69CO 001421

21/oct./2022 (P03713) Cancelación GD Compra : 1422 Factura: 463B8, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$6,429.51 $22,403,489.18CO 001422

21/oct./2022 (P03714) Cancelación GD Compra : 1423 Factura: 35B33, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$292.32 $22,403,196.86CO 001423

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GD Compra : 1424 Factura: 84367, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$740.66 $22,402,456.20CO 001424

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $0.00 $22,602.11 $22,425,058.31PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $22,602.11 $0.00 $22,402,456.20PA 001010

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GD Compra : 1388 Factura: 71B17, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$1,730.72 $22,400,725.48CO 001388

21/oct./2022 (P03719) Cancelación GD Compra : 1389 Factura: E3666, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$1,136.80 $22,399,588.68CO 001389
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21/oct./2022 (P03720) Cancelación GD Compra : 1390 Factura: 9DFB0, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$4,247.34 $22,395,341.34CO 001390

21/oct./2022 (P03721) Cancelación GD Compra : 1391 Factura: 2FF41, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$380.48 $22,394,960.86CO 001391

21/oct./2022 (P03722) Cancelación GD Compra : 1392 Factura: F2BB8, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$1,554.40 $22,393,406.46CO 001392

21/oct./2022 (P03723) Cancelación GD Compra : 1393 Factura: FD8AE, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$2,905.80 $22,390,500.66CO 001393

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $11,955.54 $22,402,456.20PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $11,955.54 $0.00 $22,390,500.66PA 001011

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $5,967.47 $0.00 $22,384,533.19PA 001041

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $8,121.17 $0.00 $22,376,412.02PA 001042

21/oct./2022 (C02428) GD Folio: 1775, Factura: 14009 $0.00 $10,840.00 $22,387,252.02PA 001044

21/oct./2022 (C02428) GP Directo 1775 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1044

$10,840.00 $0.00 $22,376,412.02PA 001044

21/oct./2022 (P03902) GD Compra : 1780 Factura: 10FF, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $22,387,363.06CO 001780

21/oct./2022 (C02430) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1045 $10,951.04 $0.00 $22,376,412.02PA 001045

21/oct./2022 (P03918) GD Compra : 1795 Factura: 1194, 1168 JULIO ENRIQUE
ESPINOZA PALACIOS

$0.00 $39,440.00 $22,415,852.02CO 001795

21/oct./2022 (C02431) GP JULIO ENRIQUE ESPINOZA PALACIOS, Folio Pago: 1046 $39,440.00 $0.00 $22,376,412.02PA 001046

21/oct./2022 (P03927) GD Compra : 1801 Factura: AA9B2, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $295.80 $22,376,707.82CO 001801

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $11,349.34 $22,388,057.16CO 001803

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$11,349.34 $0.00 $22,376,707.82PA 001047

21/oct./2022 (P03932) GD Compra : 1805 Factura: DD1E, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $11,350.02 $22,388,057.84CO 001805

21/oct./2022 (C02436) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1048

$11,350.02 $0.00 $22,376,707.82PA 001048

21/oct./2022 (C02437) GD Folio: 1806, Factura: BBE10 $0.00 $6,148.00 $22,382,855.82PA 001049

21/oct./2022 (C02437) GP Directo 1806 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 1049 $6,148.00 $0.00 $22,376,707.82PA 001049

21/oct./2022 (C02438) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1050 $6,555.01 $0.00 $22,370,152.81PA 001050

21/oct./2022 (C02439) GD Folio: 1807, Factura: F-47 $0.00 $2,320.00 $22,372,472.81PA 001051

21/oct./2022 (C02439) GP Directo 1807 LAURA ELENA PALMAS MORALES , Pago:
1051

$2,320.00 $0.00 $22,370,152.81PA 001051

21/oct./2022 (P03935) GD Compra : 1808 Factura: 5827, 149 PROFESIONALES EN
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $8,700.00 $22,378,852.81CO 001808

21/oct./2022 (C02440) GP PROFESIONALES EN TELECOMUNICACIONES SA DE CV ,
Folio Pago: 1052

$8,700.00 $0.00 $22,370,152.81PA 001052

21/oct./2022 (P03956) GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281 VANESSA
BENITEZ LEAÑOS

$0.00 $7,000.00 $22,377,152.81CO 001829

21/oct./2022 (C02447) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 $7,000.00 $0.00 $22,370,152.81PA 001056

21/oct./2022 (C02448) Cancelación GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 -$7,000.00 $0.00 $22,377,152.81PA 001056

21/oct./2022 (P03960) Cancelación GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281
VANESSA BENITEZ LEAÑOS

$0.00 -$7,000.00 $22,370,152.81CO 001829

21/oct./2022 (C02449) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1057 $7,000.00 $0.00 $22,363,152.81PA 001057

21/oct./2022 (P03971) GD Compra : 1836 Factura: 2f91b, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $2,320.00 $22,365,472.81CO 001836

21/oct./2022 (P03983) GD Compra : 1847 Factura: 2867, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,628.00 $22,368,100.81CO 001847

21/oct./2022 (P03985) GD Compra : 1848 Factura: 2869, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $295.00 $22,368,395.81CO 001848

21/oct./2022 (P03986) GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $756.00 $22,369,151.81CO 001849

21/oct./2022 (P03987) GD Compra : 1850 Factura: 2871, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $229.00 $22,369,380.81CO 001850

21/oct./2022 (P03988) GD Compra : 1851 Factura: 2872, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $886.00 $22,370,266.81CO 001851

21/oct./2022 (P03989) GD Compra : 1852 Factura: 2873, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,615.00 $22,371,881.81CO 001852

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $6,362.00 $22,378,243.81CO 001855

21/oct./2022 (C02459) GD Folio: 1861, Factura: 169D9 $0.00 $5,163.75 $22,383,407.56PA 001063
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21/oct./2022 (C02459) GP Directo 1861 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1063

$5,163.75 $0.00 $22,378,243.81PA 001063

21/oct./2022 (C02460) GD Folio: 1862, Factura: 23725 $0.00 $4,647.36 $22,382,891.17PA 001064

21/oct./2022 (C02460) GP Directo 1862 URIEL DAVILA LUNA, Pago: 1064 $4,647.36 $0.00 $22,378,243.81PA 001064

21/oct./2022 (P04120) GD Compra : 1893 Factura: 0A235, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $568.40 $22,378,812.21CO 001893

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$11,349.34 $0.00 $22,390,161.55PA 001047

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $11,349.34 $0.00 $22,378,812.21PA 001187

21/oct./2022 (C02826) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1205 $29,000.00 $0.00 $22,349,812.21PA 001205

21/oct./2022 (P04653) GD Compra : 2103 Factura: 188, 856 JUAN LUIS ROBLES
DELGADO

$0.00 $165,179.16 $22,514,991.37CO 002103

210,168.3161 297,781.77Subtotal21/oct./2022

22/oct./2022 (C02827) GP JUAN LUIS ROBLES DELGADO , Folio Pago: 1206 $165,179.16 $0.00 $22,349,812.21PA 001206

22/oct./2022 (C02828) GP SOCIEDAD RURAL LA PLACETA SPR DE RL , Folio Pago:
1207

$200,000.00 $0.00 $22,149,812.21PA 001207

365,179.162 0.00Subtotal22/oct./2022

24/oct./2022 (C02341) GD Folio: 1700, Factura: SSB/DP5802206/2022 $0.00 $9,504.34 $22,159,316.55PA 001012

24/oct./2022 (C02341) GP Directo 1700 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1012

$9,504.34 $0.00 $22,149,812.21PA 001012

24/oct./2022 (P03909) GD Compra : 1786 Factura: 608CB, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $991.80 $22,150,804.01CO 001786

24/oct./2022 (P03910) GD Compra : 1787 Factura: 79F96, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $864.20 $22,151,668.21CO 001787

24/oct./2022 (P03911) GD Compra : 1788 Factura: BA68D, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $11,600.00 $22,163,268.21CO 001788

24/oct./2022 (P03912) GD Compra : 1789 Factura: E934B, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $1,310.80 $22,164,579.01CO 001789

24/oct./2022 (P03913) GD Compra : 1790 Factura: 48FC7, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $957.00 $22,165,536.01CO 001790

24/oct./2022 (P03914) GD Compra : 1791 Factura: 49E40, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $754.00 $22,166,290.01CO 001791

24/oct./2022 (P03975) GD Compra : 1839 Factura: 3898, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $569.01 $22,166,859.02CO 001839

24/oct./2022 (P03976) GD Compra : 1840 Factura: 3900, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $170.00 $22,167,029.02CO 001840

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $6,246.01 $22,173,275.03CO 001841

24/oct./2022 (P03978) GD Compra : 1842 Factura: 3899, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $94.00 $22,173,369.03CO 001842

24/oct./2022 (P03979) GD Compra : 1843 Factura: 3901, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $328.00 $22,173,697.03CO 001843

24/oct./2022 (P04133) GD Compra : 1903 Factura: 930C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,450.00 $22,175,147.03CO 001903

24/oct./2022 (P04134) GD Compra : 1904 Factura: 358FF, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,340.00 $22,176,487.03CO 001904

24/oct./2022 (P04135) GD Compra : 1905 Factura: 0FD35, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,170.00 $22,177,657.03CO 001905

24/oct./2022 (P04136) GD Compra : 1906 Factura: 00BDE, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $240.00 $22,177,897.03CO 001906

24/oct./2022 (P04137) GD Compra : 1907 Factura: 46E63, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $600.00 $22,178,497.03CO 001907

24/oct./2022 (P04138) GD Compra : 1908 Factura: 186F1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $720.00 $22,179,217.03CO 001908

24/oct./2022 (P04638) GD Compra : 2093 Factura: GDL5011299, 1181 FORLIGHTING
DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $5,927,542.00 $28,106,759.03CO 002093

24/oct./2022 (P04660) GD Compra : 2107 Factura: F757, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$0.00 $81,200.06 $28,187,959.09CO 002107
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24/oct./2022 (P04682) GD Compra : 2124 Factura: FBCC, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $11,020.00 $28,198,979.09CO 002124

24/oct./2022 (P04746) GD Compra : 2143 Factura: 3902, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $599.00 $28,199,578.09CO 002143

9,504.3423 6,059,270.22Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (P03946) GD Compra : 1818 Factura: CN-221, 311 COMPUTER NETWORK
JD, S.A. DE C.V

$0.00 $2,621.99 $28,202,200.08CO 001818

25/oct./2022 (C02442) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1053 $2,621.99 $0.00 $28,199,578.09PA 001053

25/oct./2022 (C02444) GD Folio: 1825, Factura: F4BE $0.00 $580.48 $28,200,158.57PA 001054

25/oct./2022 (C02444) GP Directo 1825 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1054 $580.48 $0.00 $28,199,578.09PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GD Folio: 1826, Factura: 8EEB $0.00 $3,184.78 $28,202,762.87PA 001055

25/oct./2022 (C02445) GP Directo 1826 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1055 $3,184.78 $0.00 $28,199,578.09PA 001055

25/oct./2022 (P03963) GD Compra : 1831 Factura: 784, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $7,600.00 $28,207,178.09CO 001831

25/oct./2022 (C02450) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1058 $7,600.00 $0.00 $28,199,578.09PA 001058

25/oct./2022 (P03972) GD Compra : 1837 Factura: A2704, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $11,475.30 $28,211,053.39CO 001837

25/oct./2022 (P03980) GD Compra : 1844 Factura: E6229, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,387.20 $28,214,440.59CO 001844

25/oct./2022 (P03981) GD Compra : 1845 Factura: 3B0B3, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$0.00 $10,697.52 $28,225,138.11CO 001845

25/oct./2022 (P03982) GD Compra : 1846 Factura: F8194, 1170 JOSE ROSARIO AVILA
ALFARO

$0.00 $4,222.40 $28,229,360.51CO 001846

25/oct./2022 (C02458) GD Folio: 1860, Factura: 8CBF9 Y 376C6 $0.00 $4,605.00 $28,233,965.51PA 001062

25/oct./2022 (C02458) GP Directo 1860 JOSE TERESO DE JESUS MUÑOZ MOLINA,
Pago: 1062

$4,605.00 $0.00 $28,229,360.51PA 001062

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 $28,265,880.51000000

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 $28,229,360.51000000

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $28,235,360.51000000

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $28,229,360.51000000

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $28,233,360.51000000

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $28,229,360.51000000

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $28,239,360.51000000

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $28,229,360.51000000

25/oct./2022 (P04681) GD Compra : 2123 Factura: 6253, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$0.00 $24,360.00 $28,253,720.51CO 002123

75,112.2523 129,254.67Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GD Folio: 1701, Factura: 6108 $0.00 $18,597.83 $28,272,318.34PA 001013

26/oct./2022 (C02343) GP Directo 1701 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1013

$18,597.83 $0.00 $28,253,720.51PA 001013

26/oct./2022 (P03844) GD Compra : 1726 Factura: d7e29, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $7,986.60 $28,261,707.11CO 001726

26/oct./2022 (P03928) GD Compra : 1802 Factura: 60883, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,821.20 $28,263,528.31CO 001802

26/oct./2022 (P03931) GD Compra : 1804 Factura: EA970, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $5,370.80 $28,268,899.11CO 001804

26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$0.00 $13,553.44 $28,282,452.55CO 001835

26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $13,553.44 $0.00 $28,268,899.11PA 001059

26/oct./2022 (P03973) GD Compra : 1838 Factura: 29909, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $2,320.00 $28,271,219.11CO 001838

26/oct./2022 (P03990) GD Compra : 1853 Factura: B18568, 683 GRUPO
CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V.

$0.00 $6,200.95 $28,277,420.06CO 001853

26/oct./2022 (C02452) GP GRUPO CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V., Folio Pago:
1060

$6,200.95 $0.00 $28,271,219.11PA 001060

26/oct./2022 (P03992) GD Compra : 1854 Factura: 6106, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $31,426.24 $28,302,645.35CO 001854
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26/oct./2022 (P03995) GD Compra : 1857 Factura: 6109, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,350.00 $28,305,995.35CO 001857

26/oct./2022 (P03996) GD Compra : 1858 Factura: 6111, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,870.88 $28,308,866.23CO 001858

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $109,763.85 $28,418,630.08CO 001859

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $147,410.50 $0.00 $28,271,219.58PA 001061

26/oct./2022 (C02515) GD Folio: 1884, Factura: CRE1-6110 $0.00 $900.00 $28,272,119.58PA 001075

26/oct./2022 (C02515) GP Directo 1884 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1075

$900.00 $0.00 $28,271,219.58PA 001075

26/oct./2022 (P04117) GD Compra : 1890 Factura: D6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $6,995.00 $28,278,214.58CO 001890

26/oct./2022 (C02626) GD Folio: 1964, Factura: 1770 $0.00 $750,000.00 $29,028,214.58PA 001135

26/oct./2022 (C02626) GP Directo 1964 PROJECT DEVELOPMENT, Pago: 1135 $750,000.00 $0.00 $28,278,214.58PA 001135

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$147,410.50 $0.00 $28,425,625.08PA 001061

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $147,410.97 $0.00 $28,278,214.11PA 001190

26/oct./2022 (P04678) GD Compra : 2120 Factura: 7CD7, 383 TERESA BELMONTES
COVARRUBIAS

$0.00 $5,621.20 $28,283,835.31CO 002120

26/oct./2022 (P04739) GD Compra : 2141 Factura: 6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $6,994.00 $28,290,829.31CO 002141

936,663.1924 973,771.99Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (P04160) GD Compra : 1911 Factura: 396A1, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $28,301,780.35CO 001911

27/oct./2022 (P04662) GD Compra : 2108 Factura: 0E8F, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$0.00 $9,280.00 $28,311,060.35CO 002108

0.002 20,231.04Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (P04668) GD Compra : 2111 Factura: 73A1, 1184 MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ DUEÑAS

$0.00 $65,637.00 $28,376,697.35CO 002111

0.001 65,637.00Subtotal28/oct./2022

29/oct./2022 (P04745) GD Compra : 2142 Factura: 34B8E, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 $3,000.00 $28,379,697.35CO 002142

0.001 3,000.00Subtotal29/oct./2022

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $8,656.00 $28,388,353.35CO 001885

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $8,359.00 $28,396,712.35CO 001886

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,687.50 $28,400,399.85CO 001887

30/oct./2022 (P05196) GD Compra : 2263 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,687.50 $28,404,087.35CO 002263

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$3,687.50 $28,400,399.85CO 001887

0.005 20,702.50Subtotal30/oct./2022

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $10,250.00 $0.00 $28,390,149.85PA 001024

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $134,693.87 $28,524,843.72CO 001856
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31/oct./2022 (P04002) GD Compra : 1863 Factura: B5840 , 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$0.00 $2,668.00 $28,527,511.72CO 001863

31/oct./2022 (C02461) GP HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ, Folio Pago: 1065 $5,336.00 $0.00 $28,522,175.72PA 001065

31/oct./2022 (C02463) GD Folio: 1865, Factura: 3377 $0.00 $3,417.00 $28,525,592.72PA 001066

31/oct./2022 (C02463) GP Directo 1865 UNITED AUTO ZACATECAS S.DE R.L. DE C.V.,
Pago: 1066

$3,417.00 $0.00 $28,522,175.72PA 001066

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $28,523,175.72000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.16 $28,523,616.88000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.26 $28,525,011.14000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,565.82 $28,529,576.96000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $28,530,676.96000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $28,531,076.96000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.50 $28,531,690.46000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $28,531,864.46000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,606.57 $28,534,471.03000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.20 $28,535,465.23000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.36 $28,536,290.59000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $28,535,290.59000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $441.16 $0.00 $28,534,849.43000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,394.26 $0.00 $28,533,455.17000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $4,565.82 $0.00 $28,528,889.35000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $28,527,789.35000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $28,527,389.35000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $613.50 $0.00 $28,526,775.85000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $28,526,601.85000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $2,606.57 $0.00 $28,523,995.28000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $994.20 $0.00 $28,523,001.08000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $825.36 $0.00 $28,522,175.72000000

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $88.00 $28,522,263.72CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $4,000.00 $28,526,263.72CO 001867

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $88.00 $0.00 $28,526,175.72PA 001068

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $4,000.00 $0.00 $28,522,175.72PA 001068

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $28,547,175.72000000

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $28,522,175.72000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,988.92 $28,525,164.64000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $2,988.92 $0.00 $28,522,175.72000000

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $44,673.92 $28,566,849.64CO 001878

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,283.80 $28,572,133.44000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,226.18 $28,581,359.62000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $5,283.80 $0.00 $28,576,075.82000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $9,226.18 $0.00 $28,566,849.64000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.50 $28,567,363.14000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $513.50 $0.00 $28,566,849.64000000

31/oct./2022 (P04118) GD Compra : 1891 Factura: 47967, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $1,566.00 $28,568,415.64CO 001891

31/oct./2022 (P04119) GD Compra : 1892 Factura: 890D7, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $174.00 $28,568,589.64CO 001892

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,488.00 $28,571,077.64000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $2,488.00 $0.00 $28,568,589.64000000

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,013.00 $28,585,602.64000000

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $17,013.00 $0.00 $28,568,589.64000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,799.00 $28,579,388.64000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.50 $28,579,504.14000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.50 $28,579,843.64000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.00 $28,580,589.64000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $10,799.00 $0.00 $28,569,790.64000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $115.50 $0.00 $28,569,675.14000000
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31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $339.50 $0.00 $28,569,335.64000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $746.00 $0.00 $28,568,589.64000000

31/oct./2022 (P04312) GD Compra : 1989 Factura: C1607, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $4,535.60 $28,573,125.24CO 001989

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 -$10,250.00 $0.00 $28,583,375.24PA 001024

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,942.04 $28,589,317.28000000

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $5,942.04 $0.00 $28,583,375.24000000

31/oct./2022 (P04658) GD Compra : 2106 Factura: 397, 919 MARIA CONCEPCION
OLIVA BRISEÑO

$0.00 $88,816.50 $28,672,191.74CO 002106

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,150.31 $28,681,342.05000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $9,150.31 $0.00 $28,672,191.74000000

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $28,675,191.74000000

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $28,672,191.74000000

31/oct./2022 (P04679) GD Compra : 2121 Factura: 31422, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,000.00 $28,674,191.74CO 002121

31/oct./2022 (P04877) GD Compra : 2197 Factura: 38-D5C0, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $28,702,031.74CO 002197

119,561.6268 421,193.51Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $11,691.64 $0.00 $28,690,340.10PA 001085

01/nov./2022 (C02540) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1086 $4,869.68 $0.00 $28,685,470.42PA 001086

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $55,155.61 $0.00 $28,630,314.81PA 001087

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $58,912.98 $28,689,227.79CO 001910

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $58,912.98 $0.00 $28,630,314.81PA 001088

01/nov./2022 (C02543) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1089 $6,496.00 $0.00 $28,623,818.81PA 001089

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,968.35 $28,628,787.16000000

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $4,968.35 $0.00 $28,623,818.81000000

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $15,579.00 $0.00 $28,608,239.81PA 001092

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $8,120.00 $0.00 $28,600,119.81PA 001093

01/nov./2022 (C02551) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1094 $1,497.56 $0.00 $28,598,622.25PA 001094

01/nov./2022 (P04173) GD Compra : 1913 Factura: 1473, 1474, 923 DALILA OCHOA
ROJAS

$0.00 $6,992.01 $28,605,614.26CO 001913

01/nov./2022 (C02552) GP DALILA OCHOA ROJAS, Folio Pago: 1095 $6,992.01 $0.00 $28,598,622.25PA 001095

01/nov./2022 (C02553) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1096 $3,270.00 $0.00 $28,595,352.25PA 001096

01/nov./2022 (C02554) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1097 $16,000.02 $0.00 $28,579,352.23PA 001097

01/nov./2022 (C02555) GD Folio: 1914, Factura: 802 $0.00 $8,090.00 $28,587,442.23PA 001098

01/nov./2022 (C02555) GP Directo 1914 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1098 $8,090.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001098

01/nov./2022 (C02556) GD Folio: 1915, Factura: 200 $0.00 $2,938.00 $28,582,290.23PA 001099

01/nov./2022 (C02556) GP Directo 1915 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1099

$2,938.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GD Folio: 1916, Factura: 833 $0.00 $2,214.00 $28,581,566.23PA 001100

01/nov./2022 (C02557) GP Directo 1916 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1100

$2,214.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GD Folio: 1917, Factura: 699 $0.00 $549.00 $28,579,901.23PA 001101

01/nov./2022 (C02558) GP Directo 1917 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1101

$549.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GD Folio: 1918, Factura: 256 $0.00 $1,603.00 $28,580,955.23PA 001102

01/nov./2022 (C02559) GP Directo 1918 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1102

$1,603.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GD Folio: 1919, Factura: 852 $0.00 $1,566.00 $28,580,918.23PA 001103

01/nov./2022 (C02560) GP Directo 1919 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1103

$1,566.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GD Folio: 1920, Factura: 658 $0.00 $514.00 $28,579,866.23PA 001104

01/nov./2022 (C02561) GP Directo 1920 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1104

$514.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GD Folio: 1921, Factura: 553 $0.00 $514.00 $28,579,866.23PA 001105

01/nov./2022 (C02562) GP Directo 1921 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1105

$514.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GD Folio: 1922, Factura: 705 $0.00 $1,213.00 $28,580,565.23PA 001106

Page 137



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/nov./2022 (C02563) GP Directo 1922 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1106

$1,213.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GD Folio: 1923, Factura: . $0.00 $117.00 $28,579,469.23PA 001107

01/nov./2022 (C02564) GP Directo 1923 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1107

$117.00 $0.00 $28,579,352.23PA 001107

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $29,540.19 $28,608,892.42CO 001924

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $164,234.06 $0.00 $28,444,658.36PA 001108

01/nov./2022 (P04315) GD Compra : 1991 Factura: 6449A, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$0.00 $2,814.00 $28,447,472.36CO 001991

01/nov./2022 (P04317) GD Compra : 1992 Factura: 947A5, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$0.00 $2,413.00 $28,449,885.36CO 001992

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GD Compra : 1614 Factura: A449B, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$7,755.00 $28,442,130.36CO 001614

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GD Compra : 1397 Factura: 3C727, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$4,200.00 $28,437,930.36CO 001397

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $0.00 $11,955.00 $28,449,885.36PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $11,955.00 $0.00 $28,437,930.36PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GD Folio: 2080, Factura: 6132 $0.00 $17,123.11 $28,455,053.47PA 001176

01/nov./2022 (C02749) GP Directo 2080 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1176

$17,123.11 $0.00 $28,437,930.36PA 001176

01/nov./2022 (C02817) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1196 $5,927,542.00 $0.00 $22,510,388.36PA 001196

01/nov./2022 (C02818) GD Folio: 2094, Factura: GDL 5011301 $0.00 $80,219.41 $22,590,607.77PA 001197

01/nov./2022 (C02818) GP Directo 2094 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1197

$80,219.41 $0.00 $22,510,388.36PA 001197

01/nov./2022 (P04686) GD Compra : 2128 Factura: 337, 631 GUILLERMO ARELLANO
HERNANDEZ

$0.00 $29,000.00 $22,539,388.36CO 002128

01/nov./2022 (P04689) GD Compra : 2131 Factura: CDC9, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $5,800.00 $22,545,188.36CO 002131

01/nov./2022 (C02868) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1196

-$5,927,542.00 $0.00 $28,472,730.36PA 001196

01/nov./2022 (C02869) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1223 $5,927,542.00 $0.00 $22,545,188.36PA 001223

01/nov./2022 (C02870) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1223

-$5,927,542.00 $0.00 $28,472,730.36PA 001223

01/nov./2022 (C02871) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1224 $257,719.22 $0.00 $28,215,011.14PA 001224

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$0.00 $5,862.64 $28,220,873.78CO 002200

744,121.6555 262,963.69Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (P04165) GD Compra : 1912 Factura: 208AC, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$0.00 $9,860.00 $28,230,733.78CO 001912

02/nov./2022 (C02829) GP MARIA CONCEPCION OLIVA BRISEÑO, Folio Pago: 1208 $88,816.50 $0.00 $28,141,917.28PA 001208

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,068.88 $28,175,986.16000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $34,068.88 $0.00 $28,141,917.28000000

122,885.384 43,928.88Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (C02545) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1090 $10,951.04 $0.00 $28,130,966.24PA 001090

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 $3,924.00 $28,134,890.24CO 001988

03/nov./2022 (P04320) GD Compra : 1996 Factura: B85B6, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $2,465.00 $28,137,355.24CO 001996

03/nov./2022 (P04332) GD Compra : 2002 Factura: 8F408, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,641.40 $28,138,996.64CO 002002

03/nov./2022 (P04685) GD Compra : 2127 Factura: 399, 483 IGNACIO FIGUEROA
LOPEZ

$0.00 $5,800.00 $28,144,796.64CO 002127

03/nov./2022 (P04690) GD Compra : 2132 Factura: A138, 770 FRANCISCO JAVIER
ARANDA LOZANO

$0.00 $2,338.00 $28,147,134.64CO 002132

03/nov./2022 (P05074) GD Compra : 2220 Factura: EE77A, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $6,960.00 $28,154,094.64CO 002220
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03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $28,159,344.64000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 $28,154,094.64000000

16,201.049 28,378.40Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02547) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1091 $9,860.00 $0.00 $28,144,234.64PA 001091

04/nov./2022 (C02566) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1109

$379.00 $0.00 $28,143,855.64PA 001109

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$31,190.99 $0.00 $28,112,664.65PA 001112

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.50 $28,114,435.15000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $28,115,875.15000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $28,116,255.15000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,604.00 $28,117,859.15000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,443.73 $28,120,302.88000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,772.66 $28,124,075.54000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $28,124,925.54000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $28,125,105.54000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,770.50 $0.00 $28,123,335.04000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $28,121,895.04000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $28,121,515.04000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $0.00 $28,119,911.04000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $2,443.73 $0.00 $28,117,467.31000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $3,772.66 $0.00 $28,113,694.65000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $28,112,844.65000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $28,112,664.65000000

04/nov./2022 (C02578) GP JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ, Folio Pago: 1114 $4,819.92 $0.00 $28,107,844.73PA 001114

04/nov./2022 (C02581) GP NATALIA PEREZ VILLEGAS, Folio Pago: 1116 $7,972.81 $0.00 $28,099,871.92PA 001116

04/nov./2022 (C02622) GD Folio: 1962, Factura: 30381 $0.00 $5,452.00 $28,105,323.92PA 001134

04/nov./2022 (C02622) GP Directo 1962 MA. DE JESÚS RIVAS DE LOERA , Pago: 1134 $5,452.00 $0.00 $28,099,871.92PA 001134

04/nov./2022 (C02830) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1209 $81,200.06 $0.00 $28,018,671.86PA 001209

04/nov./2022 (C02831) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1210 $9,280.00 $0.00 $28,009,391.86PA 001210

04/nov./2022 (P04687) GD Compra : 2129 Factura: 392, 1189 TELEVISA S DE RL DE CV $0.00 $8,297.99 $28,017,689.85CO 002129

04/nov./2022 (P04688) GD Compra : 2130 Factura: A456, 148 PASCUAL RODRIGUEZ
CONTRERAS

$0.00 $46,400.00 $28,064,089.85CO 002130

04/nov./2022 (P04747) GD Compra : 2144 Factura: FC-2413, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$0.00 $3,010.44 $28,067,100.29CO 002144

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $5,837.70 $28,072,937.99CO 002146

162,595.6729 81,439.02Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (P04223) GD Compra : 1943 Factura: 6139, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $28,182.81 $28,101,120.80CO 001943

07/nov./2022 (P04225) GD Compra : 1945 Factura: 6142, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,950.00 $28,104,070.80CO 001945

07/nov./2022 (P04227) GD Compra : 1946 Factura: 6143, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,062.41 $28,106,133.21CO 001946

07/nov./2022 (P04331) GD Compra : 2001 Factura: F9FEF, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $2,929.00 $28,109,062.21CO 002001

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $28,123,098.21000000

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $28,109,062.21000000

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $47,221.13 $28,156,283.34CO 002137

14,036.007 97,381.35Subtotal07/nov./2022
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08/nov./2022 (P04336) GD Compra : 2003 Factura: 0962F, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $7,640.92 $28,163,924.26CO 002003

08/nov./2022 (P04349) GD Compra : 2013 Factura: 2D4FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $28,164,224.26CO 002013

08/nov./2022 (P04351) GD Compra : 2014 Factura: 9BEEA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $840.00 $28,165,064.26CO 002014

08/nov./2022 (P04354) GD Compra : 2016 Factura: 5F60C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,969.00 $28,168,033.26CO 002016

08/nov./2022 (P04356) GD Compra : 2017 Factura: 3D600, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $450.00 $28,168,483.26CO 002017

08/nov./2022 (P04359) GD Compra : 2019 Factura: DC4E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $120.00 $28,168,603.26CO 002019

08/nov./2022 (P04361) GD Compra : 2020 Factura: VARIOS, 594 LUIS HUERTA BLANCO $0.00 $11,600.00 $28,180,203.26CO 002020

08/nov./2022 (C02751) GD Folio: 2081, Factura: 6141 $0.00 $11,200.00 $28,191,403.26PA 001177

08/nov./2022 (C02751) GP Directo 2081 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1177

$11,200.00 $0.00 $28,180,203.26PA 001177

08/nov./2022 (C02832) GP PUBLISHING COMPANY IGEITY, Folio Pago: 1211 $19,140.00 $0.00 $28,161,063.26PA 001211

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $0.00 $19,372.00 $28,180,435.26PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$19,372.00 $0.00 $28,161,063.26PA 001217

08/nov./2022 (C02855) GD Folio: 2116, Factura: D2AD $0.00 $2,088.00 $28,163,151.26PA 001218

08/nov./2022 (C02855) GP Directo 2116 LETICIA VARGAS VARGAS , Pago: 1218 $2,088.00 $0.00 $28,161,063.26PA 001218

08/nov./2022 (P04691) GD Compra : 2133 Factura: 7548, 594 LUIS HUERTA BLANCO $0.00 $19,140.00 $28,180,203.26CO 002133

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $80,416.35 $0.00 $28,099,786.91PA 001225

08/nov./2022 (C02883) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1232 $3,772.32 $0.00 $28,096,014.59PA 001232

135,988.6717 75,719.92Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (P04183) GD Compra : 1926 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $7,464.00 $28,103,478.59CO 001926

09/nov./2022 (C02568) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1110 $7,464.00 $0.00 $28,096,014.59PA 001110

09/nov./2022 (P04185) GD Compra : 1927 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $4,502.00 $28,100,516.59CO 001927

09/nov./2022 (C02569) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1111 $4,502.00 $0.00 $28,096,014.59PA 001111

09/nov./2022 (P04210) GD Compra : 1938 Factura: D62CD, 97D74, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $7,772.00 $28,103,786.59CO 001938

09/nov./2022 (C02574) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1113 $7,772.00 $0.00 $28,096,014.59PA 001113

09/nov./2022 (C02596) GP MARIA DE LOS ANGELES GARCIA MEDELLIN, Folio Pago:
1122

$2,366.40 $0.00 $28,093,648.19PA 001122

09/nov./2022 (P04233) GD Compra : 1949 Factura: 9750, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $2,701.03 $28,096,349.22CO 001949

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $12,050.00 $28,108,399.22CO 001961

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,321.00 $28,109,720.22CO 001976

09/nov./2022 (P04286) GD Compra : 1977 Factura: 6758, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $290.00 $28,110,010.22CO 001977

09/nov./2022 (P04287) GD Compra : 1978 Factura: 6768, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $765.00 $28,110,775.22CO 001978

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,640.00 $28,112,415.22CO 001979

09/nov./2022 (P04289) GD Compra : 1980 Factura: 6771, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,400.00 $28,114,815.22CO 001980

09/nov./2022 (P04290) GD Compra : 1981 Factura: 6770, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $7,870.01 $28,122,685.23CO 001981

09/nov./2022 (P04291) GD Compra : 1982 Factura: 6755, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $300.00 $28,122,985.23CO 001982

09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,810.00 $28,125,795.23CO 001983

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,342.00 $28,127,137.23CO 001984

09/nov./2022 (P04294) GD Compra : 1985 Factura: 6762, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $790.01 $28,127,927.24CO 001985
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09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $4,645.02 $28,132,572.26CO 001986

09/nov./2022 (P04347) GD Compra : 2012 Factura: D8EC5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $866.52 $28,133,438.78CO 002012

09/nov./2022 (P04363) GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $3,400.00 $28,136,838.78CO 002021

09/nov./2022 (P04364) GD Compra : 2022 Factura: 6757, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $290.00 $28,137,128.78CO 002022

09/nov./2022 (P04365) GD Compra : 2023 Factura: 6759, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $145.00 $28,137,273.78CO 002023

09/nov./2022 (P04366) GD Compra : 2024 Factura: 6773, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $4,849.59 $28,142,123.37CO 002024

09/nov./2022 (P04367) GD Compra : 2025 Factura: 6760, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $400.00 $28,142,523.37CO 002025

09/nov./2022 (P04368) GD Compra : 2026 Factura: 6763, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,220.00 $28,143,743.37CO 002026

09/nov./2022 (P04369) GD Compra : 2027 Factura: 6764, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,470.00 $28,146,213.37CO 002027

09/nov./2022 (P04372) GD Compra : 2029 Factura: 6766, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $3,769.99 $28,149,983.36CO 002029

09/nov./2022 (C02729) GD Folio: 2068, Factura: G-3486 $0.00 $2,156.00 $28,152,139.36PA 001172

09/nov./2022 (C02729) GP Directo 2068 OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Pago:
1172

$2,156.00 $0.00 $28,149,983.36PA 001172

09/nov./2022 (C02834) GP MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DUEÑAS, Folio Pago: 1213 $65,637.00 $0.00 $28,084,346.36PA 001213

09/nov./2022 (C02857) GD Folio: 2118, Factura: 5838D Y E8733 $0.00 $26,622.00 $28,110,968.36PA 001220

09/nov./2022 (C02857) GP Directo 2118 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1220

$26,622.00 $0.00 $28,084,346.36PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GD Folio: 2119, Factura: 2684 $0.00 $4,756.00 $28,089,102.36PA 001221

09/nov./2022 (C02858) GP Directo 2119 CARLOS ABAD GUERRERO LUNA, Pago: 1221 $4,756.00 $0.00 $28,084,346.36PA 001221

09/nov./2022 (P04855) GD Compra : 2182 Factura: 365, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $0.00 $2,900.00 $28,087,246.36CO 002182

121,275.4037 112,507.17Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $4,243.44 $0.00 $28,083,002.92PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $4,000.00 $0.00 $28,079,002.92PA 001115

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $23,040.00 $0.00 $28,055,962.92PA 001117

10/nov./2022 (P04219) GD Compra : 1940 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $8,074.00 $28,064,036.92CO 001940

10/nov./2022 (C02585) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1118 $8,074.00 $0.00 $28,055,962.92PA 001118

10/nov./2022 (P04221) GD Compra : 1941 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $2,564.00 $28,058,526.92CO 001941

10/nov./2022 (C02587) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1119 $2,564.00 $0.00 $28,055,962.92PA 001119

10/nov./2022 (C02589) GD Folio: 1942, Factura: 2117 $0.00 $1,838.00 $28,057,800.92PA 001120

10/nov./2022 (C02589) GP Directo 1942 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1120

$1,838.00 $0.00 $28,055,962.92PA 001120

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $8,709.98 $0.00 $28,047,252.94PA 001121

10/nov./2022 (C02600) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1123 $5,163.75 $0.00 $28,042,089.19PA 001123

10/nov./2022 (P04341) GD Compra : 2008 Factura: 603, 792 BOMBAS MEJORADAS S.A.
DE C.V.

$0.00 $12,247.04 $28,054,336.23CO 002008

10/nov./2022 (P04375) GD Compra : 2032 Factura: 251, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$0.00 $4,997.28 $28,059,333.51CO 002032

10/nov./2022 (P04376) GD Compra : 2033 Factura: 490c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $7,596.26 $28,066,929.77CO 002033

10/nov./2022 (P04380) GD Compra : 2034 Factura: 7AD77, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $6,348.92 $28,073,278.69CO 002034

10/nov./2022 (C02757) GD Folio: 2082, Factura: SSB/DP5802207/2022 $0.00 $430,704.07 $28,503,982.76PA 001178

10/nov./2022 (C02757) GP Directo 2082 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1178

$430,704.07 $0.00 $28,073,278.69PA 001178

10/nov./2022 (C02833) GP JAVIER MORALES MARQUEZ, Folio Pago: 1212 $26,900.40 $0.00 $28,046,378.29PA 001212

10/nov./2022 (C02836) GD Folio: 2113, Factura: JZA56969 $0.00 $2,555.00 $28,048,933.29PA 001215

10/nov./2022 (C02836) GP Directo 2113 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1215

$2,555.00 $0.00 $28,046,378.29PA 001215
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10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $0.00 $4,999.60 $28,051,377.89PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$4,999.60 $0.00 $28,046,378.29PA 001216

10/nov./2022 (C02864) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1222 $11,020.00 $0.00 $28,035,358.29PA 001222

10/nov./2022 (P04846) GD Compra : 2178 Factura: 808, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $715.00 $28,036,073.29CO 002178

10/nov./2022 (P04859) GD Compra : 2184 Factura: 806, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $2,756.00 $28,038,829.29CO 002184

533,812.2425 485,395.17Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,122.68 $28,043,951.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,191.69 $28,049,143.66000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.72 $28,049,626.38000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.60 $28,050,835.98000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.99 $28,051,050.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $28,051,572.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $28,052,302.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $5,122.68 $0.00 $28,047,180.29000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $5,191.69 $0.00 $28,041,988.60000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $482.72 $0.00 $28,041,505.88000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,209.60 $0.00 $28,040,296.28000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $214.99 $0.00 $28,040,081.29000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $28,039,559.29000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $28,038,829.29000000

11/nov./2022 (P04243) GD Compra : 1955 Factura: 58CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $5,800.00 $28,044,629.29CO 001955

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $1,991.72 $0.00 $28,042,637.57PA 001128

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $4,997.28 $0.00 $28,037,640.29PA 001128

11/nov./2022 (P04248) GD Compra : 1957 Factura: D-419, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$0.00 $95,000.01 $28,132,640.30CO 001957

11/nov./2022 (C02614) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1129 $95,000.01 $0.00 $28,037,640.29PA 001129

11/nov./2022 (P04250) GD Compra : 1958 Factura: JZA57252, 1051 DIESEL J G L
REFACCIONES S.A. DE C.V.

$0.00 $4,111.00 $28,041,751.29CO 001958

11/nov./2022 (C02615) GP DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1130 $4,111.00 $0.00 $28,037,640.29PA 001130

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $7,599.00 $28,045,239.29CO 001974

11/nov./2022 (P04358) GD Compra : 2018 Factura: 4, 1172 ISMAEL GUARDADO DAVILA $0.00 $10,904.00 $28,056,143.29CO 002018

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $28,058,143.29000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $28,056,143.29000000

11/nov./2022 (P04400) GD Compra : 2039 Factura: B322F, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $1,600.00 $28,057,743.29CO 002039

11/nov./2022 (P04401) GD Compra : 2040 Factura: cbfa3, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $1,450.00 $28,059,193.29CO 002040

11/nov./2022 (P04409) GD Compra : 2042 Factura: 058CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $5,800.00 $28,064,993.29CO 002042

11/nov./2022 (P04410) GD Compra : 2043 Factura: B79E3, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$0.00 $1,859.00 $28,066,852.29CO 002043

11/nov./2022 (P04411) GD Compra : 2044 Factura: 9548B, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$0.00 $1,528.50 $28,068,380.79CO 002044

11/nov./2022 (P04482) GD Compra : 2067 Factura: 6765, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $740.00 $28,069,120.79CO 002067

11/nov./2022 (P04753) GD Compra : 2148 Factura: 2A3D, 1190 DANIEL SERRANO
CASTORENA

$0.00 $221,187.40 $28,290,308.19CO 002148

121,573.6932 373,052.59Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (P04264) GD Compra : 1966 Factura: 66A2, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $3,700.00 $28,294,008.19CO 001966
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13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$6,845.44 $0.00 $28,300,853.63PA 001014

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $6,768.00 $0.00 $28,294,085.63PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$6,768.00 $0.00 $28,300,853.63PA 001185

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $6,845.44 $0.00 $28,294,008.19PA 001194

0.005 3,700.00Subtotal13/nov./2022

14/nov./2022 (P04236) GD Compra : 1950 Factura: 6170, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,009.20 $28,295,017.39CO 001950

14/nov./2022 (P04237) GD Compra : 1951 Factura: 6168, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $5,650.03 $28,300,667.42CO 001951

14/nov./2022 (P04238) GD Compra : 1952 Factura: 6165, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $27,357.17 $28,328,024.59CO 001952

14/nov./2022 (P04338) GD Compra : 2004 Factura: 3C610, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,687.80 $28,329,712.39CO 002004

14/nov./2022 (C02835) GD Folio: 2112, Factura: 49540 $0.00 $5,280.55 $28,334,992.94PA 001214

14/nov./2022 (C02835) GP Directo 2112 BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Pago:
1214

$5,280.55 $0.00 $28,329,712.39PA 001214

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $86,966.37 $28,416,678.76CO 002136

14/nov./2022 (C02899) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1235 $88,474.96 $0.00 $28,328,203.80PA 001235

93,755.518 127,951.12Subtotal14/nov./2022

16/nov./2022 (P04232) GD Compra : 1948 Factura: 9751, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $2,200.04 $28,330,403.84CO 001948

16/nov./2022 (C02604) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1124

$4,901.07 $0.00 $28,325,502.77PA 001124

16/nov./2022 (C02605) GD Folio: 1953, Factura: 0D59 $0.00 $17,400.00 $28,342,902.77PA 001125

16/nov./2022 (C02605) GP Directo 1953 DAVID MORALES PANUCO, Pago: 1125 $17,400.00 $0.00 $28,325,502.77PA 001125

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $5,190.00 $28,330,692.77CO 001954

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $5,190.00 $0.00 $28,325,502.77PA 001126

16/nov./2022 (C02609) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1127 $5,800.00 $0.00 $28,319,702.77PA 001127

16/nov./2022 (P04253) GD Compra : 1959 Factura: 420, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$0.00 $150,000.01 $28,469,702.78CO 001959

16/nov./2022 (C02619) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1131 $150,000.01 $0.00 $28,319,702.77PA 001131

16/nov./2022 (P04263) GD Compra : 1965 Factura: F1DAD, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $850.00 $28,320,552.77CO 001965

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$1,925.02 $0.00 $28,318,627.75PA 001136

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$4,550.00 $0.00 $28,314,077.75PA 001136

16/nov./2022 (P04345) GD Compra : 2011 Factura: 9778, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $2,600.04 $28,316,677.79CO 002011

16/nov./2022 (P04412) GD Compra : 2045 Factura: A 1509, 923 DALILA OCHOA ROJAS $0.00 $3,598.56 $28,320,276.35CO 002045

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $28,326,276.35000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.50 $28,326,610.85000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $28,320,610.85000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $334.50 $0.00 $28,320,276.35000000

16/nov./2022 (C02733) GD Folio: 2072, Factura: CRE1-6169 $0.00 $400.00 $28,320,676.35PA 001173

16/nov./2022 (C02733) GP Directo 2072 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1173

$400.00 $0.00 $28,320,276.35PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GD Folio: 2083, Factura: CRE1-6167 $0.00 $12,400.00 $28,332,676.35PA 001179

16/nov./2022 (C02760) GP Directo 2083 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1179

$12,400.00 $0.00 $28,320,276.35PA 001179

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $120,982.77 $0.00 $28,199,293.58PA 001226

329,883.3723 200,973.15Subtotal16/nov./2022

Page 143



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $11,600.00 $28,210,893.58CO 001960

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$11,600.00 $0.00 $28,199,293.58PA 001132

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $12,050.00 $0.00 $28,187,243.58PA 001133

17/nov./2022 (P04271) GD Compra : 1968 Factura: 939, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$0.00 $4,000.00 $28,191,243.58CO 001968

17/nov./2022 (C02642) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1139 $4,000.00 $0.00 $28,187,243.58PA 001139

17/nov./2022 (P04273) GD Compra : 1969 Factura: 5009, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$0.00 $10,000.00 $28,197,243.58CO 001969

17/nov./2022 (P04309) GD Compra : 1987 Factura: 1747, 1177 RENTA Y MAQUINARIA
PESADA PARMAK

$0.00 $139,200.00 $28,336,443.58CO 001987

17/nov./2022 (C02653) GP RENTA Y MAQUINARIA PESADA PARMAK, Folio Pago: 1149 $139,200.00 $0.00 $28,197,243.58PA 001149

17/nov./2022 (P04339) GD Compra : 2005 Factura: 06568, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,606.60 $28,198,850.18CO 002005

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $7,974.88 $28,206,825.06CO 002035

17/nov./2022 (P04657) GD Compra : 2105 Factura: 4078, 403 JOSE TERESO DE JESUS
MUÑOZ MOLINA

$0.00 $5,417.00 $28,212,242.06CO 002105

166,850.0011 179,798.48Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $28,212,738.06000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.00 $28,214,798.06000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.01 $28,216,496.07000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.80 $28,217,342.87000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,175.16 $28,220,518.03000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $28,221,856.03000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $28,223,514.03000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $28,223,018.03000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $2,060.00 $0.00 $28,220,958.03000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,698.01 $0.00 $28,219,260.02000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $846.80 $0.00 $28,218,413.22000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $3,175.16 $0.00 $28,215,238.06000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $28,213,900.06000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $28,212,242.06000000

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $0.00 $6,770.25 $28,219,012.31CO 001967

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $6,770.25 $0.00 $28,212,242.06PA 001137

18/nov./2022 (C02641) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1138 $4,007.80 $0.00 $28,208,234.26PA 001138

18/nov./2022 (C02643) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1140 $10,000.00 $0.00 $28,198,234.26PA 001140

18/nov./2022 (C02645) GD Folio: 1970, Factura: 48725 $0.00 $4,872.00 $28,203,106.26PA 001141

18/nov./2022 (C02645) GP Directo 1970 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1141

$4,872.00 $0.00 $28,198,234.26PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GD Folio: 1971, Factura: 80740 $0.00 $8,074.00 $28,206,308.26PA 001142

18/nov./2022 (C02646) GP Directo 1971 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1142

$8,074.00 $0.00 $28,198,234.26PA 001142

18/nov./2022 (C02649) GD Folio: 1972, Factura: 25648 $0.00 $2,564.00 $28,200,798.26PA 001145

18/nov./2022 (C02649) GP Directo 1972 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1145

$2,564.00 $0.00 $28,198,234.26PA 001145

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $7,599.00 $0.00 $28,190,635.26PA 001147

18/nov./2022 (P04340) GD Compra : 2007 Factura: 1E4C3, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $450.08 $28,191,085.34CO 002007

18/nov./2022 (P04424) GD Compra : 2046 Factura: 5F3C2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$0.00 $3,320.00 $28,194,405.34CO 002046

18/nov./2022 (C02900) GD Folio: 2149, Factura: FD47 $0.00 $3,179.98 $28,197,585.32PA 001236

18/nov./2022 (C02900) GP Directo 2149 EDGAR GALVEZ SANDOVAL, Pago: 1236 $3,179.98 $0.00 $28,194,405.34PA 001236

18/nov./2022 (C02901) GD Folio: 2150, Factura: 5B0C $0.00 $20,293.04 $28,214,698.38PA 001237

18/nov./2022 (C02901) GP Directo 2150 VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Pago: 1237 $20,293.04 $0.00 $28,194,405.34PA 001237
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18/nov./2022 (P04755) GD Compra : 2151 Factura: CONTRATO, 1191 RAFAEL RUBIO
MURILLO

$0.00 $125,000.00 $28,319,405.34CO 002151

18/nov./2022 (C02902) GP RAFAEL RUBIO MURILLO, Folio Pago: 1238 $125,000.00 $0.00 $28,194,405.34PA 001238

203,632.0433 185,795.32Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $36,092.94 $28,230,498.28CO 001975

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$24,173.04 $0.00 $28,206,325.24PA 001148

22/nov./2022 (P04314) GD Compra : 1990 Factura: 5A46B, 1124 DAVID MORALES
PANUCO

$0.00 $17,400.00 $28,223,725.24CO 001990

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $11,260.12 $28,234,985.36CO 002031

22/nov./2022 (P04427) GD Compra : 2047 Factura: 9337D, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$0.00 $8,540.00 $28,243,525.36CO 002047

22/nov./2022 (P04431) GD Compra : 2048 Factura: 0058F, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$0.00 $21,400.00 $28,264,925.36CO 002048

22/nov./2022 (P04432) GD Compra : 2049 Factura: 02E25, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,432.00 $28,266,357.36CO 002049

22/nov./2022 (P04433) GD Compra : 2050 Factura: 74470, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,131.00 $28,267,488.36CO 002050

22/nov./2022 (P04434) GD Compra : 2051 Factura: 39634, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $377.00 $28,267,865.36CO 002051

22/nov./2022 (P04435) GD Compra : 2052 Factura: 8ECB6, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $754.00 $28,268,619.36CO 002052

22/nov./2022 (P04436) GD Compra : 2053 Factura: F8D0C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $300.00 $28,268,919.36CO 002053

22/nov./2022 (P04437) GD Compra : 2054 Factura: 0666E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $394.01 $28,269,313.37CO 002054

22/nov./2022 (P04438) GD Compra : 2055 Factura: 0FD5E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,264.01 $28,270,577.38CO 002055

22/nov./2022 (P04439) GD Compra : 2056 Factura: FAF9D, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $986.00 $28,271,563.38CO 002056

22/nov./2022 (P04440) GD Compra : 2057 Factura: 27D16, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $4,373.00 $28,275,936.38CO 002057

22/nov./2022 (P04442) GD Compra : 2058 Factura: 7AB35, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,113.99 $28,277,050.37CO 002058

22/nov./2022 (P04445) GD Compra : 2059 Factura: 98A43, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $620.60 $28,277,670.97CO 002059

22/nov./2022 (C02765) GD Folio: 2087, Factura: SSB/DP5802476/2022 $0.00 $8,022.59 $28,285,693.56PA 001183

22/nov./2022 (C02765) GP Directo 2087 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1183

$8,022.59 $0.00 $28,277,670.97PA 001183

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $46,349.36 $28,324,020.33CO 002135

32,195.6320 161,810.62Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,649.90 $28,326,670.23000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.30 $28,327,176.53000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,626.30 $28,328,802.83000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,173.71 $28,333,976.54000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.48 $28,335,633.02000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,885.00 $28,337,518.02000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $28,337,687.02000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $2,649.90 $0.00 $28,335,037.12000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $506.30 $0.00 $28,334,530.82000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,626.30 $0.00 $28,332,904.52000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $5,173.71 $0.00 $28,327,730.81000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,656.48 $0.00 $28,326,074.33000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,885.00 $0.00 $28,324,189.33000000
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23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $28,324,020.33000000

23/nov./2022 (C02647) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1143 $2,400.00 $0.00 $28,321,620.33PA 001143

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $21,712.00 $0.00 $28,299,908.33PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $2,200.00 $0.00 $28,297,708.33PA 001144

23/nov./2022 (C02650) GD Folio: 1973, Factura: 365 $0.00 $2,900.00 $28,300,608.33PA 001146

23/nov./2022 (C02650) GP Directo 1973 VILLATUR, S.A. DE C.V., Pago: 1146 $2,900.00 $0.00 $28,297,708.33PA 001146

23/nov./2022 (P04344) GD Compra : 2010 Factura: 5FC58, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,518.44 $28,299,226.77CO 002010

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,777.00 $28,302,003.77000000

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $2,777.00 $0.00 $28,299,226.77000000

23/nov./2022 (P04370) GD Compra : 2028 Factura: EFC2, 1179 MANUEL MACIAS
RAMIREZ

$0.00 $5,520.00 $28,304,746.77CO 002028

23/nov./2022 (C02761) GD Folio: 2084, Factura: 9158 $0.00 $92,800.00 $28,397,546.77PA 001180

23/nov./2022 (C02761) GP Directo 2084 JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Pago: 1180 $92,800.00 $0.00 $28,304,746.77PA 001180

23/nov./2022 (C02763) GD Folio: 2085, Factura: EFA1 $0.00 $12,500.00 $28,317,246.77PA 001181

23/nov./2022 (C02763) GP Directo 2085 VOLVER A LA VIDA ,CLINICA PARA
PREVENCION Y ADICCIONES S.A. DE C.V, Pago: 1181

$12,500.00 $0.00 $28,304,746.77PA 001181

23/nov./2022 (C02764) GD Folio: 2086, Factura: CRE1-6206 $0.00 $14,400.48 $28,319,147.25PA 001182

23/nov./2022 (C02764) GP Directo 2086 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1182

$14,400.48 $0.00 $28,304,746.77PA 001182

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $8,217.00 $28,312,963.77CO 002138

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $8,217.00 $0.00 $28,304,746.77PA 001227

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $82,442.30 $0.00 $28,222,304.47PA 001228

23/nov./2022 (C02884) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1233 $6,995.00 $0.00 $28,215,309.47PA 001233

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $2,308.40 $0.00 $28,213,001.07PA 001234

265,318.8734 154,299.61Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $3,924.00 $0.00 $28,209,077.07PA 001150

24/nov./2022 (C02655) GP DAVID MORALES PANUCO, Folio Pago: 1151 $17,400.00 $0.00 $28,191,677.07PA 001151

24/nov./2022 (C02656) GD Folio: 1993, Factura: 5945 $0.00 $399.00 $28,192,076.07PA 001152

24/nov./2022 (C02656) GP Directo 1993 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1152

$399.00 $0.00 $28,191,677.07PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GD Folio: 1994, Factura: 7298 $0.00 $4,915.00 $28,196,592.07PA 001153

24/nov./2022 (C02657) GP Directo 1994 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1153

$4,915.00 $0.00 $28,191,677.07PA 001153

24/nov./2022 (P04318) GD Compra : 1995 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $416.00 $28,192,093.07CO 001995

24/nov./2022 (C02658) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1154 $416.00 $0.00 $28,191,677.07PA 001154

24/nov./2022 (P04321) GD Compra : 1997 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $1,781.00 $28,193,458.07CO 001997

24/nov./2022 (C02659) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1155 $1,781.00 $0.00 $28,191,677.07PA 001155

24/nov./2022 (P04323) GD Compra : 1998 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $1,832.00 $28,193,509.07CO 001998

24/nov./2022 (C02660) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1156 $1,832.00 $0.00 $28,191,677.07PA 001156

24/nov./2022 (P04325) GD Compra : 1999 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $1,472.00 $28,193,149.07CO 001999

24/nov./2022 (C02661) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1157 $1,472.00 $0.00 $28,191,677.07PA 001157

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $16,477.80 $0.00 $28,175,199.27PA 001158

24/nov./2022 (C02664) GD Folio: 2006, Factura: 4897 $0.00 $4,580.00 $28,179,779.27PA 001159

24/nov./2022 (C02664) GP Directo 2006 FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ MORALES ,
Pago: 1159

$4,580.00 $0.00 $28,175,199.27PA 001159

24/nov./2022 (C02665) GP BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 1160 $12,247.04 $0.00 $28,162,952.23PA 001160

24/nov./2022 (C02667) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1161

$2,600.04 $0.00 $28,160,352.19PA 001161

24/nov./2022 (C02677) GP JOSE ROSARIO AVILA ALFARO, Folio Pago: 1166 $4,222.40 $0.00 $28,156,129.79PA 001166

24/nov./2022 (C02680) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1168 $11,600.00 $0.00 $28,144,529.79PA 001168

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $973.00 $28,145,502.79CO 002069

Page 146



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/nov./2022 (P04502) GD Compra : 2070 Factura: 400 2907, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $600.00 $28,146,102.79CO 002070

24/nov./2022 (P04503) GD Compra : 2071 Factura: 400 2908, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $1,747.00 $28,147,849.79CO 002071

24/nov./2022 (P04504) GD Compra : 2073 Factura: 400 2909, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $1,287.00 $28,149,136.79CO 002073

24/nov./2022 (P04505) GD Compra : 2075 Factura: 400 2910, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $295.00 $28,149,431.79CO 002075

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $11,510.00 $28,160,941.79CO 002076

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $7,406.00 $28,168,347.79CO 002077

24/nov./2022 (P04683) GD Compra : 2125 Factura: 94B8, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$0.00 $13,651.20 $28,181,998.99CO 002125

24/nov./2022 (P04684) GD Compra : 2126 Factura: 1301, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$0.00 $13,948.80 $28,195,947.79CO 002126

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $7,300.50 $28,203,248.29CO 002147

24/nov./2022 (P05297) GD Compra : 2272 Factura: 796, 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $26,414.00 $28,229,662.29CO 002272

24/nov./2022 (C03299) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1370 $26,414.00 $0.00 $28,203,248.29PA 001370

110,280.2833 100,527.50Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (P04343) GD Compra : 2009 Factura: 928CD, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $2,830.40 $28,206,078.69CO 002009

25/nov./2022 (C02696) GD Folio: 2030, Factura: DE150 $0.00 $4,640.00 $28,210,718.69PA 001170

25/nov./2022 (C02696) GP Directo 2030 DE SANTIAGO MEDINA GABRIEL, Pago: 1170 $4,640.00 $0.00 $28,206,078.69PA 001170

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $11,260.12 $0.00 $28,194,818.57PA 001171

25/nov./2022 (C02767) GD Folio: 2088, Factura: 58073 $0.00 $8,806.29 $28,203,624.86PA 001184

25/nov./2022 (C02767) GP Directo 2088 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1184

$8,806.29 $0.00 $28,194,818.57PA 001184

25/nov./2022 (P05075) GD Compra : 2221 Factura: D56CB, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $2,668.00 $28,197,486.57CO 002221

25/nov./2022 (P05076) GD Compra : 2222 Factura: 8FF21, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $3,132.00 $28,200,618.57CO 002222

25/nov./2022 (P05077) GD Compra : 2223 Factura: 5C425, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $2,668.00 $28,203,286.57CO 002223

24,706.419 24,744.69Subtotal25/nov./2022

26/nov./2022 (P04391) GD Compra : 2036 Factura: F0A80, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $7,623.52 $28,210,910.09CO 002036

26/nov./2022 (P04393) GD Compra : 2037 Factura: 47a4, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $12,088.94 $28,222,999.03CO 002037

26/nov./2022 (P04403) GD Compra : 2041 Factura: CD380, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $1,339.22 $28,224,338.25CO 002041

0.003 21,051.68Subtotal26/nov./2022

27/nov./2022 (C03141) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1306 $257,719.22 $0.00 $27,966,619.03PA 001306

257,719.221 0.00Subtotal27/nov./2022

28/nov./2022 (P04397) GD Compra : 2038 Factura: C877F, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $3,254.96 $27,969,873.99CO 002038

28/nov./2022 (P04477) GD Compra : 2062 Factura: E68D3, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $406.00 $27,970,279.99CO 002062
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28/nov./2022 (P04478) GD Compra : 2063 Factura: 18811, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $300.00 $27,970,579.99CO 002063

28/nov./2022 (P04479) GD Compra : 2064 Factura: B18F4, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $1,285.28 $27,971,865.27CO 002064

28/nov./2022 (P04480) GD Compra : 2065 Factura: 669CD, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $80.00 $27,971,945.27CO 002065

28/nov./2022 (C02819) GD Folio: 2095, Factura: 5746 $0.00 $16,830.00 $27,988,775.27PA 001198

28/nov./2022 (C02819) GP Directo 2095 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1198 $16,830.00 $0.00 $27,971,945.27PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GD Folio: 2096, Factura: 205746 $0.00 $16,337.00 $27,988,282.27PA 001199

28/nov./2022 (C02820) GP Directo 2096 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1199 $16,337.00 $0.00 $27,971,945.27PA 001199

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $26,271.40 $27,998,216.67CO 002134

28/nov./2022 (P04736) GD Compra : 2140 Factura: 7922, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$0.00 $23,200.00 $28,021,416.67CO 002140

28/nov./2022 (C02882) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 1231 $23,200.00 $0.00 $27,998,216.67PA 001231

28/nov./2022 (P04759) GD Compra : 2152 Factura: 6221, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $22,698.65 $28,020,915.32CO 002152

28/nov./2022 (P04760) GD Compra : 2153 Factura: 6224, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,400.00 $28,024,315.32CO 002153

28/nov./2022 (P04761) GD Compra : 2154 Factura: 6225, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,866.20 $28,026,181.52CO 002154

28/nov./2022 (P05087) GD Compra : 2236 Factura: CE08B, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $4,060.00 $28,030,241.52CO 002236

28/nov./2022 (P05091) GD Compra : 2237 Factura: 89291, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $893.20 $28,031,134.72CO 002237

56,367.0017 120,882.69Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (P04327) GD Compra : 2000 Factura: 464D7, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $3,130.84 $28,034,265.56CO 002000

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $7,155.97 $0.00 $28,027,109.59PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$7,155.97 $0.00 $28,034,265.56PA 001162

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $10,488.88 $0.00 $28,023,776.68PA 001163

29/nov./2022 (P04352) GD Compra : 2015 Factura: 4F315, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $4,081.00 $28,027,857.68CO 002015

29/nov./2022 (C02674) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1164 $4,081.00 $0.00 $28,023,776.68PA 001164

29/nov./2022 (C02682) GP MANUEL MACIAS RAMIREZ, Folio Pago: 1169 $5,520.00 $0.00 $28,018,256.68PA 001169

29/nov./2022 (P04447) GD Compra : 2060 Factura: 9DB7A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $719.20 $28,018,975.88CO 002060

29/nov./2022 (P04450) GD Compra : 2061 Factura: 0CBF0, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $503.20 $28,019,479.08CO 002061

29/nov./2022 (C02734) GD Folio: 2074, Factura: 1 $0.00 $5,500.00 $28,024,979.08PA 001174

29/nov./2022 (C02734) GP Directo 2074 MELINA SÁNCHEZ PÉREZ , Pago: 1174 $5,500.00 $0.00 $28,019,479.08PA 001174

29/nov./2022 (C02880) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1229 $257,719.22 $0.00 $27,761,759.86PA 001229

29/nov./2022 (C02881) GD Folio: 2139, Factura: GDL5011414 $0.00 $76,731.60 $27,838,491.46PA 001230

29/nov./2022 (C02881) GP Directo 2139 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1230

$76,731.60 $0.00 $27,761,759.86PA 001230

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,865.26 $27,770,625.12000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,865.26 $0.00 $27,761,759.86000000

368,905.9616 99,531.10Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02676) GP MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ , Folio Pago: 1165 $27,840.00 $0.00 $27,733,919.86PA 001165

30/nov./2022 (C02679) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1167 $10,904.00 $0.00 $27,723,015.86PA 001167

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,116.00 $27,724,131.86000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,396.00 $27,726,527.86000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,710.50 $27,729,238.36000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.80 $27,732,981.16000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $959.00 $27,733,940.16000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $27,734,056.16000000
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30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $27,734,186.16000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,002.08 $27,737,188.24000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,116.00 $0.00 $27,736,072.24000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $2,396.00 $0.00 $27,733,676.24000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $2,710.50 $0.00 $27,730,965.74000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $3,742.80 $0.00 $27,727,222.94000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $959.00 $0.00 $27,726,263.94000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $27,726,147.94000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $27,726,017.94000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $3,002.08 $0.00 $27,723,015.86000000

30/nov./2022 (P04508) GD Compra : 2078 Factura: 1683, 694 JOSE ANTONIO PUENTE
ARANDA

$0.00 $69,582.60 $27,792,598.46CO 002078

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,806.03 $27,797,404.49000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $4,806.03 $0.00 $27,792,598.46000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,232.00 $27,815,830.46000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $23,232.00 $0.00 $27,792,598.46000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,257.50 $27,796,855.96000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $4,257.50 $0.00 $27,792,598.46000000

30/nov./2022 (C02856) GD Folio: 2117, Factura: 509A $0.00 $556.80 $27,793,155.26PA 001219

30/nov./2022 (C02856) GP Directo 2117 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1219 $556.80 $0.00 $27,792,598.46PA 001219

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $27,793,348.46000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,424.00 $27,804,772.46000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $27,804,022.46000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $11,424.00 $0.00 $27,792,598.46000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,521.00 $27,796,119.46000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $0.00 $27,792,598.46000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $27,797,598.46000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $27,792,598.46000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,634.30 $27,805,232.76000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $12,634.30 $0.00 $27,792,598.46000000

30/nov./2022 (P04748) GD Compra : 2145 Factura: FC-2481, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$0.00 $2,200.00 $27,794,798.46CO 002145

30/nov./2022 (P04878) GD Compra : 2198 Factura: 39-2D186, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $27,822,638.46CO 002198

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $7,924.20 $27,830,562.66CO 002217

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,499.50 $27,835,062.16CO 002218

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,486.75 $27,838,548.91CO 002219

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $29,024.98 $27,867,573.89CO 002224

30/nov./2022 (P05079) GD Compra : 2225 Factura: CBBFA, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $1,000.00 $27,868,573.89CO 002225

30/nov./2022 (P05183) GD Compra : 2261 Factura: 1075, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $60,687.14 $27,929,261.03CO 002261

30/nov./2022 (P05195) GD Compra : 2262 Factura: 11E0C, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $2,320.00 $27,931,581.03CO 002262

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,394.00 $28,018,975.03000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $87,394.00 $0.00 $27,931,581.03000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,131.59 $27,935,712.62000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $4,131.59 $0.00 $27,931,581.03000000

210,623.6050 380,444.77Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $44,673.92 $0.00 $27,886,907.11PA 001239

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $54,236.25 $0.00 $27,832,670.86PA 001240

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $0.00 $19,372.00 $27,852,042.86PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$19,372.00 $0.00 $27,832,670.86PA 001241
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01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $22,637.00 $0.00 $27,810,033.86PA 001261

01/dic./2022 (P04882) GD Compra : 2201 Factura: 1C1B, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $27,820,984.90CO 002201

01/dic./2022 (P05085) GD Compra : 2235 Factura: 5011806, 1181 FORLIGHTING DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 $73,243.80 $27,894,228.70CO 002235

01/dic./2022 (C03165) GD Folio: 2238, Factura: 6223 $0.00 $9,400.00 $27,903,628.70PA 001318

01/dic./2022 (C03165) GP Directo 2238 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1318

$9,400.00 $0.00 $27,894,228.70PA 001318

01/dic./2022 (C03271) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1350 $132,712.44 $0.00 $27,761,516.26PA 001350

01/dic./2022 (C03272) GD Folio: 2265, Factura: 838 $0.00 $4,149.99 $27,765,666.25PA 001351

01/dic./2022 (C03272) GP Directo 2265 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1351 $4,149.99 $0.00 $27,761,516.26PA 001351

01/dic./2022 (P05283) GD Compra : 2268 Factura: 652, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $20,301.16 $27,781,817.42CO 002268

01/dic./2022 (P05284) GD Compra : 2269 Factura: 653, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $16,433.72 $27,798,251.14CO 002269

01/dic./2022 (P05285) GD Compra : 2270 Factura: 654, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $17,413.92 $27,815,665.06CO 002270

01/dic./2022 (P05310) GD Compra : 2278 Factura: 265D1, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $2,296.80 $27,817,961.86CO 002278

287,181.6016 173,562.43Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (C02907) GD Folio: 2156, Factura: 0261 $0.00 $1,566.00 $27,819,527.86PA 001242

02/dic./2022 (C02907) GP Directo 2156 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1242

$1,566.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GD Folio: 2157, Factura: 2760 $0.00 $1,838.00 $27,819,799.86PA 001243

02/dic./2022 (C02908) GP Directo 2157 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1243

$1,838.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GD Folio: 2158, Factura: 0242 $0.00 $2,214.00 $27,820,175.86PA 001244

02/dic./2022 (C02909) GP Directo 2158 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1244

$2,214.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GD Folio: 2159, Factura: 0108 $0.00 $549.00 $27,818,510.86PA 001245

02/dic./2022 (C02910) GP Directo 2159 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1245

$549.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001245

02/dic./2022 (C02911) GD Folio: 2160, Factura: 0068 $0.00 $514.00 $27,818,475.86PA 001246

02/dic./2022 (C02911) GP Directo 2160 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1246

$514.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GD Folio: 2161, Factura: 9964 $0.00 $514.00 $27,818,475.86PA 001247

02/dic./2022 (C02912) GP Directo 2161 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1247

$514.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GD Folio: 2162, Factura: 9669 $0.00 $1,604.00 $27,819,565.86PA 001248

02/dic./2022 (C02913) GP Directo 2162 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1248

$1,604.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GD Folio: 2163, Factura: 0114 $0.00 $1,213.00 $27,819,174.86PA 001249

02/dic./2022 (C02914) GP Directo 2163 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1249

$1,213.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GD Folio: 2164, Factura: 9613 $0.00 $2,939.00 $27,820,900.86PA 001250

02/dic./2022 (C02915) GP Directo 2164 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1250

$2,939.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GD Folio: 2165, Factura: 34921 $0.00 $3,492.00 $27,821,453.86PA 001251

02/dic./2022 (C02916) GP Directo 2165 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1251

$3,492.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GD Folio: 2166, Factura: 2010 $0.00 $201.00 $27,818,162.86PA 001252

02/dic./2022 (C02917) GP Directo 2166 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1252

$201.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GD Folio: 2167, Factura: 33294 $0.00 $3,329.00 $27,821,290.86PA 001253

02/dic./2022 (C02918) GP Directo 2167 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1253

$3,329.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001253

02/dic./2022 (C02919) GD Folio: 2168, Factura: 12824 $0.00 $1,282.00 $27,819,243.86PA 001254

02/dic./2022 (C02919) GP Directo 2168 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1254

$1,282.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GD Folio: 2169, Factura: 59519 $0.00 $5,951.00 $27,823,912.86PA 001255
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02/dic./2022 (C02920) GP Directo 2169 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1255

$5,951.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GD Folio: 2170, Factura: 4620 $0.00 $462.00 $27,818,423.86PA 001256

02/dic./2022 (C02921) GP Directo 2170 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1256

$462.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GD Folio: 2171, Factura: 1346 $0.00 $134.00 $27,818,095.86PA 001257

02/dic./2022 (C02922) GP Directo 2171 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1257

$134.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GD Folio: 2172, Factura: 55518 $0.00 $5,551.00 $27,823,512.86PA 001258

02/dic./2022 (C02923) GP Directo 2172 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1258

$5,551.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GD Folio: 2173, Factura: 5539 $0.00 $553.00 $27,818,514.86PA 001259

02/dic./2022 (C02924) GP Directo 2173 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1259

$553.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GD Folio: 2174, Factura: 205389 $0.00 $20,538.00 $27,838,499.86PA 001260

02/dic./2022 (C02925) GP Directo 2174 COCO ENTERTAINMENT, S.A. DE C.V., Pago:
1260

$20,538.00 $0.00 $27,817,961.86PA 001260

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $22,218.00 $0.00 $27,795,743.86PA 001262

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $2,469.03 $27,798,212.89CO 002175

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $2,469.03 $0.00 $27,795,743.86PA 001263

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $3,607.60 $0.00 $27,792,136.26PA 001264

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $9,889.38 $0.00 $27,782,246.88PA 001265

02/dic./2022 (P04887) GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$0.00 $24,244.00 $27,806,490.88CO 002213

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$0.00 $7,926.28 $27,814,417.16CO 002226

02/dic./2022 (C03291) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1366

$17,413.92 $0.00 $27,797,003.24PA 001366

02/dic./2022 (C03292) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1367

$16,433.72 $0.00 $27,780,569.52PA 001367

02/dic./2022 (C03293) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1368

$20,301.16 $0.00 $27,760,268.36PA 001368

02/dic./2022 (P05289) GD Compra : 2271 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$0.00 $24,244.00 $27,784,512.36CO 002271

02/dic./2022 (P05300) Cancelación GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ
DELFINA FAVELA CORRAL

$0.00 -$24,244.00 $27,760,268.36CO 002213

02/dic./2022 (P05305) GD Compra : 2273 Factura: 08AF4, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $5,173.60 $27,765,441.96CO 002273

02/dic./2022 (P05318) GD Compra : 2285 Factura: B1FD7, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$0.00 $16,182.00 $27,781,623.96CO 002285

146,776.8152 110,438.91Subtotal02/dic./2022

03/dic./2022 (P05309) GD Compra : 2277 Factura: 62320, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $812.00 $27,782,435.96CO 002277

0.001 812.00Subtotal03/dic./2022

05/dic./2022 (P04852) GD Compra : 2179 Factura: 6258, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $31,202.60 $27,813,638.56CO 002179

05/dic./2022 (P04853) GD Compra : 2180 Factura: 6261, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $5,850.86 $27,819,489.42CO 002180

05/dic./2022 (P04854) GD Compra : 2181 Factura: 6262, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,020.08 $27,820,509.50CO 002181

05/dic./2022 (P04863) GD Compra : 2187 Factura: B510, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$0.00 $1,830.00 $27,822,339.50CO 002187

05/dic./2022 (P04864) GD Compra : 2188 Factura: 76E0, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$0.00 $520.00 $27,822,859.50CO 002188

05/dic./2022 (P04865) GD Compra : 2189 Factura: EB51, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$0.00 $980.00 $27,823,839.50CO 002189
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05/dic./2022 (P05319) GD Compra : 2286 Factura: 02460, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$0.00 $3,500.00 $27,827,339.50CO 002286

05/dic./2022 (P05321) GD Compra : 2288 Factura: EB85F1, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$0.00 $3,500.00 $27,830,839.50CO 002288

0.008 48,403.54Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $4,038.00 $0.00 $27,826,801.50PA 001266

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $6,362.00 $0.00 $27,820,439.50PA 001267

06/dic./2022 (C02937) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1268 $1,615.00 $0.00 $27,818,824.50PA 001268

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $0.00 $8,725.00 $27,827,549.50PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$8,725.00 $0.00 $27,818,824.50PA 001269

06/dic./2022 (C02940) GD Folio: 2177, Factura: BBB87 $0.00 $24,244.00 $27,843,068.50PA 001270

06/dic./2022 (C02940) GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Pago:
1270

$24,244.00 $0.00 $27,818,824.50PA 001270

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $27,819,648.10000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.60 $27,820,993.70000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,815.00 $27,823,808.70000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.08 $27,825,510.78000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $27,825,972.78000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,297.00 $27,829,269.78000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $27,828,446.18000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,345.60 $0.00 $27,827,100.58000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $2,815.00 $0.00 $27,824,285.58000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,702.08 $0.00 $27,822,583.50000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $27,822,121.50000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $3,297.00 $0.00 $27,818,824.50000000

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$7,859.99 $0.00 $27,810,964.51PA 001271

06/dic./2022 (C02944) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1272

$4,849.59 $0.00 $27,806,114.92PA 001272

06/dic./2022 (C02945) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1273

$435.00 $0.00 $27,805,679.92PA 001273

06/dic./2022 (C02946) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1274 $100.00 $0.00 $27,805,579.92PA 001274

06/dic./2022 (C02947) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1275 $715.00 $0.00 $27,804,864.92PA 001275

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $8,675.02 $0.00 $27,796,189.90PA 001276

06/dic./2022 (P04857) GD Compra : 2183 Factura: C1B66, 351 EJIDO VILLANUEVA $0.00 $96,488.00 $27,892,677.90CO 002183

06/dic./2022 (P05144) Cancelación GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO
ANTONIO ROMO DAVILA

$0.00 -$3,400.00 $27,889,277.90CO 002021

06/dic./2022 (C03166) GD Folio: 2239, Factura: 5A6C $0.00 $3,400.00 $27,892,677.90PA 001319

06/dic./2022 (C03166) GP Directo 2239 RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Pago:
1319

$3,400.00 $0.00 $27,889,277.90PA 001319

06/dic./2022 (P05146) Cancelación GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$756.00 $27,888,521.90CO 001849

06/dic./2022 (C03172) GD Folio: 2241, Factura: 2870 $0.00 $756.00 $27,889,277.90PA 001325

06/dic./2022 (C03172) GP Directo 2241 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1325

$756.00 $0.00 $27,888,521.90PA 001325

06/dic./2022 (C03175) GD Folio: 2243, Factura: 6260 $0.00 $11,000.00 $27,899,521.90PA 001328

06/dic./2022 (C03175) GP Directo 2243 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1328

$11,000.00 $0.00 $27,888,521.90PA 001328

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GD Folio: 2177, Factura: BBB87 $0.00 -$24,244.00 $27,864,277.90PA 001270

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA
CORRAL, Pago: 1270

-$24,244.00 $0.00 $27,888,521.90PA 001270

06/dic./2022 (C03295) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1369 $12,122.00 $0.00 $27,876,399.90PA 001369

81,097.8837 126,658.28Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (P05306) GD Compra : 2274 Factura: A91F7, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,647.20 $27,878,047.10CO 002274
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07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.02 $27,878,337.12000000

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $290.02 $0.00 $27,878,047.10000000

290.023 1,937.22Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (C02950) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1277 $2,900.00 $0.00 $27,875,147.10PA 001277

08/dic./2022 (C02951) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1278 $96,488.00 $0.00 $27,778,659.10PA 001278

08/dic./2022 (P04860) GD Compra : 2185 Factura: B4949, 267 IGNACIA CABRERA
PALAFOX

$0.00 $3,361.68 $27,782,020.78CO 002185

08/dic./2022 (C02955) GP IGNACIA CABRERA PALAFOX, Folio Pago: 1279 $3,361.68 $0.00 $27,778,659.10PA 001279

102,749.684 3,361.68Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,277.02 $27,780,936.12000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,948.01 $27,784,884.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.00 $27,785,685.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $27,786,439.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,112.00 $27,789,551.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $27,790,151.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $27,790,249.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $27,790,824.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.80 $27,791,380.93000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $2,277.02 $0.00 $27,789,103.91000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $3,948.01 $0.00 $27,785,155.90000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $801.00 $0.00 $27,784,354.90000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $27,783,600.90000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $3,112.00 $0.00 $27,780,488.90000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $27,779,888.90000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $27,779,790.90000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $27,779,215.90000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $556.80 $0.00 $27,778,659.10000000

09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $3,330.00 $0.00 $27,775,329.10PA 001281

09/dic./2022 (P05320) GD Compra : 2287 Factura: B3C14, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$0.00 $3,500.00 $27,778,829.10CO 002287

16,051.8320 16,221.83Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (P05064) GD Compra : 2215 Factura: 7822, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $27,789,780.14CO 002215

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $3,840.00 $27,793,620.14CO 002250

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $11,596.00 $27,805,216.14CO 002252

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $8,680.01 $27,813,896.15CO 002254

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,669.99 $27,815,566.14CO 002255

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,210.01 $27,816,776.15CO 002256

12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $5,270.00 $27,822,046.15CO 002257

12/dic./2022 (P05173) GD Compra : 2259 Factura: E52E, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $27,832,997.19CO 002259

0.008 54,168.09Subtotal12/dic./2022
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13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $27,838,997.19000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $27,832,997.19000000

13/dic./2022 (C02971) GD Folio: 2186, Factura: 2178 $0.00 $217.00 $27,833,214.19PA 001280

13/dic./2022 (C02971) GP Directo 2186 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1280

$217.00 $0.00 $27,832,997.19PA 001280

13/dic./2022 (P04872) GD Compra : 2194 Factura: 6304, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $6,400.02 $27,839,397.21CO 002194

13/dic./2022 (P04873) GD Compra : 2195 Factura: 6305, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,107.28 $27,841,504.49CO 002195

13/dic./2022 (C03183) GD Folio: 2247, Factura: SSB/DP5802477/2022 $0.00 $502,765.29 $28,344,269.78PA 001332

13/dic./2022 (C03183) GP Directo 2247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1332

$502,765.29 $0.00 $27,841,504.49PA 001332

508,982.298 517,489.59Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $27,842,462.49000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,596.12 $27,878,058.61000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,825.90 $27,880,884.51000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $27,879,926.51000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $35,596.12 $0.00 $27,844,330.39000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,825.90 $0.00 $27,841,504.49000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,080.40 $27,843,584.89000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $907.00 $27,844,491.89000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $27,845,669.89000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.40 $27,846,296.29000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $27,847,746.29000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $27,848,196.29000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $27,849,936.29000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $27,850,716.29000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.99 $27,850,864.28000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $2,080.40 $0.00 $27,848,783.88000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $907.00 $0.00 $27,847,876.88000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $27,846,698.88000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $626.40 $0.00 $27,846,072.48000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $27,844,622.48000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $27,844,172.48000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $27,842,432.48000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $27,841,652.48000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $147.99 $0.00 $27,841,504.49000000

14/dic./2022 (P04869) GD Compra : 2190 Factura: DF22, 781 FRANCISCO JAVIER
SANDOVAL ORTEGA

$0.00 $4,408.00 $27,845,912.49CO 002190

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$0.00 $8,893.12 $27,854,805.61CO 002246

48,739.8126 62,040.93Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $27,869,805.61000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $27,854,805.61000000

15/dic./2022 (C02997) GP FRANCISCO JAVIER SANDOVAL ORTEGA, Folio Pago: 1282 $4,408.00 $0.00 $27,850,397.61PA 001282

15/dic./2022 (C03012) GD Folio: 2191, Factura: 0090 $0.00 $90.00 $27,850,487.61PA 001283

15/dic./2022 (C03012) GP Directo 2191 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1283

$90.00 $0.00 $27,850,397.61PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GD Folio: 2192, Factura: 4852 $0.00 $7,485.00 $27,857,882.61PA 001284

15/dic./2022 (C03013) GP Directo 2192 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1284

$7,485.00 $0.00 $27,850,397.61PA 001284

26,983.007 22,575.00Subtotal15/dic./2022
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16/dic./2022 (P04871) GD Compra : 2193 Factura: 6300, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $29,850.08 $27,880,247.69CO 002193

16/dic./2022 (C03186) GD Folio: 2249, Factura: 6303 $0.00 $16,950.29 $27,897,197.98PA 001334

16/dic./2022 (C03186) GP Directo 2249 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1334

$16,950.29 $0.00 $27,880,247.69PA 001334

16/dic./2022 (P05311) GD Compra : 2279 Factura: 4E538, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $1,055.60 $27,881,303.29CO 002279

16/dic./2022 (P05314) GD Compra : 2281 Factura: 956E7, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $870.00 $27,882,173.29CO 002281

16/dic./2022 (P05317) GD Compra : 2284 Factura: B2633, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $2,552.00 $27,884,725.29CO 002284

16,950.296 51,277.97Subtotal16/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,639.77 $27,889,365.06000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $4,639.77 $0.00 $27,884,725.29000000

4,639.772 4,639.77Subtotal17/dic./2022

18/dic./2022 (P05147) GD Compra : 2240 Factura: 1672 Y 1671, 694 JOSE ANTONIO
PUENTE ARANDA

$0.00 $26,829.64 $27,911,554.93CO 002240

0.001 26,829.64Subtotal18/dic./2022

19/dic./2022 (P04885) GD Compra : 2211 Factura: 6325, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,950.00 $27,915,504.93CO 002211

19/dic./2022 (P04886) GD Compra : 2212 Factura: 6326, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,117.93 $27,919,622.86CO 002212

0.002 8,067.93Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $5,862.64 $0.00 $27,913,760.22PA 001285

20/dic./2022 (C03037) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1286 $10,951.04 $0.00 $27,902,809.18PA 001286

20/dic./2022 (C03039) GD Folio: 2202, Factura: 8041 $0.00 $4,914.00 $27,907,723.18PA 001287

20/dic./2022 (C03039) GP Directo 2202 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1287

$4,914.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001287

20/dic./2022 (C03040) GD Folio: 2203, Factura: 7819 $0.00 $399.00 $27,903,208.18PA 001288

20/dic./2022 (C03040) GP Directo 2203 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1288

$399.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GD Folio: 2204, Factura: 1474 $0.00 $147.00 $27,902,956.18PA 001289

20/dic./2022 (C03041) GP Directo 2204 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1289

$147.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GD Folio: 2205, Factura: 12679 $0.00 $1,267.00 $27,904,076.18PA 001290

20/dic./2022 (C03042) GP Directo 2205 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1290

$1,267.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GD Folio: 2206, Factura: 11758 $0.00 $1,175.00 $27,903,984.18PA 001291

20/dic./2022 (C03043) GP Directo 2206 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1291

$1,175.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001291

20/dic./2022 (C03044) GD Folio: 2207, Factura: 2278 $0.00 $227.00 $27,903,036.18PA 001292

20/dic./2022 (C03044) GP Directo 2207 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1292

$227.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001292

20/dic./2022 (C03045) GD Folio: 2208, Factura: 2278 $0.00 $227.00 $27,903,036.18PA 001293

20/dic./2022 (C03045) GP Directo 2208 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1293

$227.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001293
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20/dic./2022 (C03046) GD Folio: 2209, Factura: 0909 $0.00 $90.00 $27,902,899.18PA 001294

20/dic./2022 (C03046) GP Directo 2209 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1294

$90.00 $0.00 $27,902,809.18PA 001294

20/dic./2022 (P04884) GD Compra : 2210 Factura: 6322, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $29,043.46 $27,931,852.64CO 002210

20/dic./2022 (C03193) GD Folio: 2251, Factura: 6324 $0.00 $16,950.29 $27,948,802.93PA 001338

20/dic./2022 (C03193) GP Directo 2251 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1338

$16,950.29 $0.00 $27,931,852.64PA 001338

20/dic./2022 (C03195) GD Folio: 2253, Factura: SSB/DP5802730/2022 $0.00 $8,233.80 $27,940,086.44PA 001340

20/dic./2022 (C03195) GP Directo 2253 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1340

$8,233.80 $0.00 $27,931,852.64PA 001340

20/dic./2022 (P05307) GD Compra : 2275 Factura: 4E668, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $2,018.40 $27,933,871.04CO 002275

50,443.7724 64,691.95Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $27,936,655.04000000

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $27,933,871.04000000

22/dic./2022 (P05313) GD Compra : 2280 Factura: ED0C9, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $4,640.00 $27,938,511.04CO 002280

22/dic./2022 (P05315) GD Compra : 2282 Factura: 7C5AF, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $696.00 $27,939,207.04CO 002282

22/dic./2022 (P05316) GD Compra : 2283 Factura: F00B21, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $2,436.00 $27,941,643.04CO 002283

2,784.005 10,556.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03058) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1295 $24,244.00 $0.00 $27,917,399.04PA 001295

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,140.00 $27,921,539.04000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,984.00 $27,923,523.04000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.50 $27,924,148.54000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $27,924,948.54000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $27,925,523.54000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $27,925,843.54000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $27,927,193.54000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $4,140.00 $0.00 $27,923,053.54000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,984.00 $0.00 $27,921,069.54000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $625.50 $0.00 $27,920,444.04000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $27,919,644.04000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $27,919,069.04000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $27,918,749.04000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $27,917,399.04000000

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $0.00 $6,612.00 $27,924,011.04PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $6,612.00 $0.00 $27,917,399.04PA 001296

23/dic./2022 (C03122) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1297 $10,951.04 $0.00 $27,906,448.00PA 001297

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $12,347.04 $27,918,795.04CO 002216

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $12,347.04 $0.00 $27,906,448.00PA 001298

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $7,925.68 $0.00 $27,898,522.32PA 001299

23/dic./2022 (C03298) Cancelación GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio
Pago: 1295

-$24,244.00 $0.00 $27,922,766.32PA 001295

23/dic./2022 (C03300) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1371 $12,122.00 $0.00 $27,910,644.32PA 001371

23/dic./2022 (P05308) GD Compra : 2276 Factura: B9E2B, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $2,876.80 $27,913,521.12CO 002276

59,752.2624 31,630.34Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $27,933,521.12000000
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26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $27,913,521.12000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,169.41 $27,928,690.53000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $15,169.41 $0.00 $27,913,521.12000000

26/dic./2022 (C03135) GD Folio: 2227, Factura: 9912 $0.00 $3,991.00 $27,917,512.12PA 001300

26/dic./2022 (C03135) GP Directo 2227 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1300

$3,991.00 $0.00 $27,913,521.12PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GD Folio: 2228, Factura: 1619 $0.00 $1,161.00 $27,914,682.12PA 001301

26/dic./2022 (C03136) GP Directo 2228 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1301

$1,161.00 $0.00 $27,913,521.12PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GD Folio: 2229, Factura: 8154 $0.00 $10,815.00 $27,924,336.12PA 001302

26/dic./2022 (C03137) GP Directo 2229 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1302

$10,815.00 $0.00 $27,913,521.12PA 001302

26/dic./2022 (C03138) GD Folio: 2230, Factura: 3420 $0.00 $3,342.00 $27,916,863.12PA 001303

26/dic./2022 (C03138) GP Directo 2230 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1303

$3,342.00 $0.00 $27,913,521.12PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GD Folio: 2231, Factura: 4599 $0.00 $459.00 $27,913,980.12PA 001304

26/dic./2022 (C03139) GP Directo 2231 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1304

$459.00 $0.00 $27,913,521.12PA 001304

26/dic./2022 (P05082) GD Compra : 2232 Factura: 6343, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $15,980.19 $27,929,501.31CO 002232

26/dic./2022 (P05083) GD Compra : 2233 Factura: 6346, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,050.00 $27,932,551.31CO 002233

26/dic./2022 (P05084) GD Compra : 2234 Factura: 6347, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,124.01 $27,936,675.32CO 002234

26/dic./2022 (C03199) GD Folio: 2258, Factura: 6345 $0.00 $15,400.29 $27,952,075.61PA 001344

26/dic./2022 (C03199) GP Directo 2258 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1344

$15,400.29 $0.00 $27,936,675.32PA 001344

70,337.7019 93,491.90Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $27,937,215.32000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,960.00 $27,939,175.32000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $27,938,635.32000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,960.00 $0.00 $27,936,675.32000000

27/dic./2022 (C03140) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1305 $73,243.80 $0.00 $27,863,431.52PA 001305

27/dic./2022 (C03142) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1307 $14,084.72 $0.00 $27,849,346.80PA 001307

27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $7,487.80 $0.00 $27,841,859.00PA 001308

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $13,989.60 $0.00 $27,827,869.40PA 001309

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $16,115.30 $0.00 $27,811,754.10PA 001310

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $72,973.36 $0.00 $27,738,780.74PA 001311

27/dic./2022 (C03147) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1312 $3,000.02 $0.00 $27,735,780.72PA 001312

27/dic./2022 (C03148) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1313

$405.00 $0.00 $27,735,375.72PA 001313

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $7,407.02 $0.00 $27,727,968.70PA 001314

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $9,570.82 $0.00 $27,718,397.88PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $3,125.01 $0.00 $27,715,272.87PA 001315

27/dic./2022 (C03152) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1316 $425.00 $0.00 $27,714,847.87PA 001316

27/dic./2022 (C03153) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1317 $2,600.00 $0.00 $27,712,247.87PA 001317

27/dic./2022 (P05155) GD Compra : 2248 Factura: 379, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $0.00 $1,392.00 $27,713,639.87CO 002248

226,927.4518 3,892.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (C03167) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1320

$740.00 $0.00 $27,712,899.87PA 001320

28/dic./2022 (C03168) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1321 $26,829.64 $0.00 $27,686,070.23PA 001321

28/dic./2022 (C03169) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1322 $69,582.60 $0.00 $27,616,487.63PA 001322

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $43,895.90 $0.00 $27,572,591.73PA 001323

28/dic./2022 (C03171) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1324 $9,200.01 $0.00 $27,563,391.72PA 001324

28/dic./2022 (C03173) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1326 $3,320.00 $0.00 $27,560,071.72PA 001326
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28/dic./2022 (C03174) GD Folio: 2242, Factura: 48A8 $0.00 $12,299.99 $27,572,371.71PA 001327

28/dic./2022 (C03174) GP Directo 2242 GUSTAVO HERNANDEZ ORTIZ, Pago: 1327 $12,299.99 $0.00 $27,560,071.72PA 001327

28/dic./2022 (C03179) GD Folio: 2244, Factura: 25CD $0.00 $31,900.00 $27,591,971.72PA 001329

28/dic./2022 (C03179) GP Directo 2244 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1329 $31,900.00 $0.00 $27,560,071.72PA 001329

28/dic./2022 (C03181) GD Folio: 2245, Factura: D2BB $0.00 $57,420.00 $27,617,491.72PA 001330

28/dic./2022 (C03181) GP Directo 2245 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1330 $57,420.00 $0.00 $27,560,071.72PA 001330

255,188.1412 101,619.99Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$0.00 $6,132.00 $27,566,203.72CO 002260

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $6,132.00 $0.00 $27,560,071.72PA 001348

29/dic./2022 (C03273) GP TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Folio Pago: 1352 $5,621.20 $0.00 $27,554,450.52PA 001352

29/dic./2022 (C03274) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1353 $19,140.00 $0.00 $27,535,310.52PA 001353

29/dic./2022 (C03276) GP FRANCISCO JAVIER ARANDA LOZANO, Folio Pago: 1354 $2,338.00 $0.00 $27,532,972.52PA 001354

29/dic./2022 (C03277) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1355 $5,800.00 $0.00 $27,527,172.52PA 001355

29/dic./2022 (C03278) GP PASCUAL RODRIGUEZ   CONTRERAS, Folio Pago: 1356 $46,400.00 $0.00 $27,480,772.52PA 001356

29/dic./2022 (C03279) GP TELEVISA S DE RL DE CV, Folio Pago: 1357 $8,297.99 $0.00 $27,472,474.53PA 001357

29/dic./2022 (C03280) GP GUILLERMO ARELLANO HERNANDEZ, Folio Pago: 1358 $29,000.00 $0.00 $27,443,474.53PA 001358

29/dic./2022 (C03281) GP IGNACIO FIGUEROA LOPEZ, Folio Pago: 1359 $5,800.00 $0.00 $27,437,674.53PA 001359

29/dic./2022 (C03282) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1360 $13,948.80 $0.00 $27,423,725.73PA 001360

29/dic./2022 (C03283) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1361 $13,651.20 $0.00 $27,410,074.53PA 001361

29/dic./2022 (C03284) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1362 $24,360.00 $0.00 $27,385,714.53PA 001362

29/dic./2022 (C03285) GP GRACIELA ULLOA DEL REAL, Folio Pago: 1363 $5,737.50 $0.00 $27,379,977.03PA 001363

29/dic./2022 (C03287) GD Folio: 2266, Factura: 130E $0.00 $27,840.00 $27,407,817.03PA 001365

29/dic./2022 (C03287) GP Directo 2266 SAMANTHA MICHELLE AVILA ENCISO, Pago:
1365

$27,840.00 $0.00 $27,379,977.03PA 001365

214,066.6916 33,972.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $8,893.12 $0.00 $27,371,083.91PA 001331

30/dic./2022 (C03184) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1333 $1,392.00 $0.00 $27,369,691.91PA 001333

30/dic./2022 (C03187) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1335 $5,394.00 $0.00 $27,364,297.91PA 001335

30/dic./2022 (C03188) Cancelación GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago:
1335

-$5,394.00 $0.00 $27,369,691.91PA 001335

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $8,524.84 $0.00 $27,361,167.07PA 001336

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$3,840.00 $0.00 $27,357,327.07PA 001337

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$11,596.00 $0.00 $27,345,731.07PA 001339

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$8,680.01 $0.00 $27,337,051.06PA 001341

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$1,669.99 $0.00 $27,335,381.07PA 001342

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$1,210.01 $0.00 $27,334,171.06PA 001343

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$5,270.00 $0.00 $27,328,901.06PA 001345

30/dic./2022 (C03201) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1346 $13,920.00 $0.00 $27,314,981.06PA 001346

30/dic./2022 (C03204) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1347 $10,951.04 $0.00 $27,304,030.02PA 001347

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.64 $27,305,214.66000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.00 $27,306,294.66000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,437.10 $27,307,731.76000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,523.38 $27,310,255.14000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,340.44 $27,311,595.58000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $27,312,036.38000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.08 $27,313,319.46000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.88 $27,313,385.34000000
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30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $27,314,255.34000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $27,314,755.34000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,184.64 $0.00 $27,313,570.70000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $0.00 $27,312,490.70000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,437.10 $0.00 $27,311,053.60000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $2,523.38 $0.00 $27,308,530.22000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,340.44 $0.00 $27,307,189.78000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $27,306,748.98000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,283.08 $0.00 $27,305,465.90000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $65.88 $0.00 $27,305,400.02000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $27,304,530.02000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $27,304,030.02000000

30/dic./2022 (C03270) GD Folio: 2264, Factura: SB/DP582731/2022 $0.00 $424,613.06 $27,728,643.08PA 001349

30/dic./2022 (C03270) GP Directo 2264 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1349

$424,613.06 $0.00 $27,304,030.02PA 001349

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,194.93 $27,318,224.95000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $14,194.93 $0.00 $27,304,030.02000000

30/dic./2022 (C03286) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1364 $2,000.00 $0.00 $27,302,030.02PA 001364

527,480.3238 449,533.31Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.36 $27,302,825.38000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.24 $27,304,486.62000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $795.36 $0.00 $27,303,691.26000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,661.24 $0.00 $27,302,030.02000000

31/dic./2022 (P04879) GD Compra : 2199 Factura: 45-E5E3, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $27,329,870.02CO 002199

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,262.81 $27,339,132.83000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $9,262.81 $0.00 $27,329,870.02000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,839.23 $27,356,709.25000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $26,839.23 $0.00 $27,329,870.02000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,713.00 $27,335,583.02000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $5,713.00 $0.00 $27,329,870.02000000

44,271.6411 72,111.64Subtotal31/dic./2022

11,796,544.38Total ( 2112 ) : 15,339,960.54

CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113

01/oct./2022 Saldo Inicial $2,058,894.05

01/nov./2022 (C02816) GP Folio: 977 $565,421.71 $0.00 $1,493,472.34GP 000977

565,421.711 0.00Subtotal01/nov./2022

10/nov./2022 (P05130) GD Folio: 1102 $0.00 $54,442.28 $1,547,914.62GD 001102

10/nov./2022 (C03157) GP Folio: 1117 $54,442.28 $0.00 $1,493,472.34GP 001117

54,442.282 54,442.28Subtotal10/nov./2022
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11/nov./2022 (P05133) GD Folio: 1103 $0.00 $179,278.00 $1,672,750.34GD 001103

11/nov./2022 (C03158) GP Folio: 1118 $179,278.00 $0.00 $1,493,472.34GP 001118

179,278.002 179,278.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (P05138) GD Folio: 1106 $0.00 $282,156.27 $1,775,628.61GD 001106

14/nov./2022 (C03161) GP Folio: 1121 $282,156.27 $0.00 $1,493,472.34GP 001121

282,156.272 282,156.27Subtotal14/nov./2022

17/nov./2022 (P05135) GD Folio: 1104 $0.00 $54,320.48 $1,547,792.82GD 001104

17/nov./2022 (P05178) GD Folio: 1111 $0.00 $715,175.97 $2,262,968.79GD 001111

17/nov./2022 (C03218) GP Folio: 1126 $715,175.97 $0.00 $1,547,792.82GP 001126

715,175.973 769,496.45Subtotal17/nov./2022

22/nov./2022 (P05141) GD Folio: 1107 $0.00 $996,167.36 $2,543,960.18GD 001107

0.001 996,167.36Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (P05292) GD Folio: 1155 $0.00 $43,364.28 $2,587,324.46GD 001155

23/nov./2022 (C03296) GP Folio: 1171 $43,364.28 $0.00 $2,543,960.18GP 001171

23/nov./2022 (P05295) GD Folio: 1156 $0.00 $139,038.30 $2,682,998.48GD 001156

23/nov./2022 (C03297) GP Folio: 1172 $139,038.30 $0.00 $2,543,960.18GP 001172

182,402.584 182,402.58Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C03163) $0.00 $0.01 $2,543,960.19GP 001122

24/nov./2022 (C03163) GP Folio: 1122 $996,167.36 $0.00 $1,547,792.83GP 001122

996,167.362 0.01Subtotal24/nov./2022

30/nov./2022 (C03159) GP Folio: 1119 $54,320.48 $0.00 $1,493,472.35GP 001119

54,320.481 0.00Subtotal30/nov./2022

3,029,364.65Total ( 2113 ) : 2,463,942.95

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

01/oct./2022 Saldo Inicial $420,168.06

03/oct./2022 (P04242) GD Folio: 892 $0.00 $11,836.64 $432,004.70GD 000892

0.001 11,836.64Subtotal03/oct./2022
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06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $433,704.70000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $432,004.70000000

06/oct./2022 (C02298) GD Folio: 792 $0.00 $7,000.00 $439,004.70GP 000802

06/oct./2022 (C02298) GP Directo 792 JESUS MANUEL IBARRA IBARRA, Pago: 802 $7,000.00 $0.00 $432,004.70GP 000802

8,700.004 8,700.00Subtotal06/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.00 $432,463.70000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $459.00 $0.00 $432,004.70000000

459.002 459.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02331) GD Folio: 803 $0.00 $30,000.00 $462,004.70GP 000813

12/oct./2022 (C02331) GP Directo 803 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 813 $30,000.00 $0.00 $432,004.70GP 000813

30,000.002 30,000.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,259.00 $434,263.70000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $2,259.00 $0.00 $432,004.70000000

13/oct./2022 (C02380) GD Folio: 827 $0.00 $2,000.00 $434,004.70GP 000839

13/oct./2022 (C02380) GP Directo 827 FUENSANTA VARGAS DIAZ, Pago: 839 $2,000.00 $0.00 $432,004.70GP 000839

13/oct./2022 (C02386) GD Folio: 829 $0.00 $3,480.00 $435,484.70GP 000841

13/oct./2022 (C02386) GP Directo 829 CLAUDIA RAYGOZA ALEMAN, Pago: 841 $3,480.00 $0.00 $432,004.70GP 000841

7,739.006 7,739.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (C02346) GD Folio: 807 $0.00 $3,000.00 $435,004.70GP 000817

14/oct./2022 (C02346) GP Directo 807 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 817 $3,000.00 $0.00 $432,004.70GP 000817

14/oct./2022 (C02349) GP Folio: 818 $14,340.50 $0.00 $417,664.20GP 000818

14/oct./2022 (C02352) GP Folio: 819 $3,828.00 $0.00 $413,836.20GP 000819

21,168.504 3,000.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02391) GD Folio: 834 $0.00 $8,000.00 $421,836.20GP 000846

17/oct./2022 (C02391) GP Directo 834 BARAULIO ENRIQUE GONZALEZ RIOS, Pago:
846

$8,000.00 $0.00 $413,836.20GP 000846

8,000.002 8,000.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.65 $415,835.85000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,999.65 $0.00 $413,836.20000000

18/oct./2022 (C02414) GD Folio: 835 $0.00 $8,000.00 $421,836.20GP 000848

18/oct./2022 (C02414) GP Directo 835 EUZTAQUIO RIOS PEREZ, Pago: 848 $8,000.00 $0.00 $413,836.20GP 000848

18/oct./2022 (C02942) GD Folio: 981 $0.00 $862,463.00 $1,276,299.20GP 000995

18/oct./2022 (C02942) GP Directo 981 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 995 $862,463.00 $0.00 $413,836.20GP 000995

872,462.656 872,462.65Subtotal18/oct./2022
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19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,486.39 $415,322.59000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,486.39 $0.00 $413,836.20000000

1,486.392 1,486.39Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02418) GD Folio: 836 $0.00 $1,600.01 $415,436.21GP 000849

20/oct./2022 (C02418) GP Directo 836 HOTEL VILLARBOLEDAS SA. DE C.V., Pago: 849 $1,600.01 $0.00 $413,836.20GP 000849

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $4,408.00 $0.00 $409,428.20GP 000850

20/oct./2022 (C02462) GD Folio: 842 $0.00 $7,500.00 $416,928.20GP 000853

20/oct./2022 (C02462) GP Directo 842 SENDI MONTALVO MACIAS, Pago: 853 $7,500.00 $0.00 $409,428.20GP 000853

13,508.015 9,100.01Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02433) GD Folio: 837 $0.00 $3,500.00 $412,928.20GP 000851

21/oct./2022 (C02433) GP Directo 837 IRMA ANDREA DE AVILA ROMAN, Pago: 851 $3,500.00 $0.00 $409,428.20GP 000851

21/oct./2022 (P03984) GD Folio: 841 $0.00 $17,935.00 $427,363.20GD 000841

21/oct./2022 (P05193) GD Folio: 1116 $0.00 $17,940.00 $445,303.20GD 001116

3,500.004 39,375.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (C02446) GD Folio: 838 $0.00 $2,600.00 $447,903.20GP 000852

24/oct./2022 (C02446) GP Directo 838 CARLOS ALBERTO TORREBLANCA PADILLA,
Pago: 852

$2,600.00 $0.00 $445,303.20GP 000852

24/oct./2022 (P03974) GD Folio: 840 $0.00 $1,746.00 $447,049.20GD 000840

24/oct./2022 (C02530) GD Folio: 875 $0.00 $28,945.00 $475,994.20GP 000884

24/oct./2022 (C02530) GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 $28,945.00 $0.00 $447,049.20GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GD Folio: 875 $0.00 -$28,945.00 $418,104.20GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 -$28,945.00 $0.00 $447,049.20GP 000884

2,600.007 4,346.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (C02531) GD Folio: 876 $0.00 $5,320.00 $452,369.20GP 000885

25/oct./2022 (C02531) GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 $5,320.00 $0.00 $447,049.20GP 000885

25/oct./2022 (C02532) GD Folio: 877 $0.00 $36,520.00 $483,569.20GP 000886

25/oct./2022 (C02532) GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 $36,520.00 $0.00 $447,049.20GP 000886

25/oct./2022 (C02533) GD Folio: 878 $0.00 $9,180.00 $456,229.20GP 000887

25/oct./2022 (C02533) GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE AVILA,
Pago: 887

$9,180.00 $0.00 $447,049.20GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GD Folio: 879 $0.00 $6,000.00 $453,049.20GP 000888

25/oct./2022 (C02534) GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ, Pago: 888 $6,000.00 $0.00 $447,049.20GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GD Folio: 880 $0.00 $4,000.00 $451,049.20GP 000889

25/oct./2022 (C02535) GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA CASTRO, Pago: 889 $4,000.00 $0.00 $447,049.20GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GD Folio: 881 $0.00 $10,000.00 $457,049.20GP 000890

25/oct./2022 (C02536) GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago: 890 $10,000.00 $0.00 $447,049.20GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GD Folio: 876 $0.00 -$5,320.00 $441,729.20GP 000885

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 -$5,320.00 $0.00 $447,049.20GP 000885

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GD Folio: 877 $0.00 -$36,520.00 $410,529.20GP 000886

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 -$36,520.00 $0.00 $447,049.20GP 000886

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GD Folio: 878 $0.00 -$9,180.00 $437,869.20GP 000887

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE
AVILA, Pago: 887

-$9,180.00 $0.00 $447,049.20GP 000887

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GD Folio: 879 $0.00 -$6,000.00 $441,049.20GP 000888
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25/oct./2022 (C02847) Cancelación GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ,
Pago: 888

-$6,000.00 $0.00 $447,049.20GP 000888

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GD Folio: 880 $0.00 -$4,000.00 $443,049.20GP 000889

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA
CASTRO, Pago: 889

-$4,000.00 $0.00 $447,049.20GP 000889

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GD Folio: 881 $0.00 -$10,000.00 $437,049.20GP 000890

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago:
890

-$10,000.00 $0.00 $447,049.20GP 000890

0.0024 0.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C03268) GD Folio: 1151 $0.00 $750,000.00 $1,197,049.20GP 001167

26/oct./2022 (C03268) GP Directo 1151 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 1167 $750,000.00 $0.00 $447,049.20GP 001167

750,000.002 750,000.00Subtotal26/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,039.00 $464,088.20000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $17,039.00 $0.00 $447,049.20000000

17,039.002 17,039.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (P03968) GD Folio: 839 $0.00 $1,392.00 $448,441.20GD 000839

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $449,311.20000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $448,441.20000000

31/oct./2022 (C02474) GD Folio: 843 $0.00 $3,000.00 $451,441.20GP 000854

31/oct./2022 (C02474) GP Directo 843 MODESTA FRAUSTO VILLEGAS, Pago: 854 $3,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000854

31/oct./2022 (C02537) GD Folio: 882 $0.00 $3,000.00 $451,441.20GP 000891

31/oct./2022 (C02537) GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS, Pago: 891 $3,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000891

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GD Folio: 882 $0.00 -$3,000.00 $445,441.20GP 000891

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS,
Pago: 891

-$3,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000891

3,870.009 5,262.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04158) GD Folio: 883 $0.00 $26,000.00 $474,441.20GD 000883

01/nov./2022 (C02544) GP Folio: 892 $26,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000892

01/nov./2022 (P04163) GD Folio: 884 $0.00 $10,440.00 $458,881.20GD 000884

01/nov./2022 (C02546) GP Folio: 893 $10,440.00 $0.00 $448,441.20GP 000893

36,440.004 36,440.00Subtotal01/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $449,641.20000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $448,441.20000000

04/nov./2022 (C02577) GD Folio: 887 $0.00 $5,000.00 $453,441.20GP 000896

04/nov./2022 (C02577) GP Directo 887 HECTOR SANDOVAL AMAYA, Pago: 896 $5,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000896

04/nov./2022 (C03155) GD Folio: 1101 $0.00 $21,989.74 $470,430.94GP 001116

04/nov./2022 (C03155) GP Directo 1101 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1116 $21,989.74 $0.00 $448,441.20GP 001116

28,189.746 28,189.74Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GD Folio: 888 $0.00 $10,300.80 $458,742.00GP 000897

07/nov./2022 (C02583) GP Directo 888 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 897 $10,300.80 $0.00 $448,441.20GP 000897
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07/nov./2022 (C02586) GD Folio: 889 $0.00 $5,000.00 $453,441.20GP 000898

07/nov./2022 (C02586) GP Directo 889 ROGELIO CARILLO MENDOZA, Pago: 898 $5,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000898

15,300.804 15,300.80Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02567) GD Folio: 885 $0.00 $2,350.00 $450,791.20GP 000894

08/nov./2022 (C02567) GP Directo 885 ALEJANDRA YADIRA AGUAYO VIDALES, Pago:
894

$2,350.00 $0.00 $448,441.20GP 000894

08/nov./2022 (C02576) GD Folio: 886 $0.00 $4,000.00 $452,441.20GP 000895

08/nov./2022 (C02576) GP Directo 886 MA. EUGENIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ , Pago:
895

$4,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GD Folio: 890 $0.00 $4,000.00 $452,441.20GP 000899

08/nov./2022 (C02592) GP Directo 890 ANETTE MURILLO SANCHEZ, Pago: 899 $4,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000899

10,350.006 10,350.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (C02595) GP Folio: 900 $9,280.00 $0.00 $439,161.20GP 000900

09/nov./2022 (P04752) GD Folio: 979 $0.00 $9,280.00 $448,441.20GD 000979

9,280.002 9,280.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (C02599) GD Folio: 891 $0.00 $2,400.00 $450,841.20GP 000901

10/nov./2022 (C02599) GP Directo 891 OLIVA ESTEFANÍA ÁVILA HERNÁNDEZ , Pago:
901

$2,400.00 $0.00 $448,441.20GP 000901

10/nov./2022 (C02888) GD Folio: 977 $0.00 $190,000.00 $638,441.20GP 000990

10/nov./2022 (C02888) GP Directo 977 SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE VILLANUEVA ZAC,
Pago: 990

$190,000.00 $0.00 $448,441.20GP 000990

192,400.004 192,400.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $449,441.20000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $448,441.20000000

11/nov./2022 (C02608) GP Folio: 902 $24,125.68 $0.00 $424,315.52GP 000902

11/nov./2022 (P04417) GD Folio: 909 $0.00 $3,711.00 $428,026.52GD 000909

25,125.684 4,711.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (C02815) GD Folio: 966 $0.00 $665,000.00 $1,093,026.52GP 000976

14/nov./2022 (C02815) GP Directo 966 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 976 $665,000.00 $0.00 $428,026.52GP 000976

14/nov./2022 (C02889) GD Folio: 978 $0.00 $1,000,000.00 $1,428,026.52GP 000991

14/nov./2022 (C02889) GP Directo 978 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 991 $1,000,000.00 $0.00 $428,026.52GP 000991

1,665,000.004 1,665,000.00Subtotal14/nov./2022

16/nov./2022 (C02618) GD Folio: 893 $0.00 $3,132.00 $431,158.52GP 000904

16/nov./2022 (C02618) GP Directo 893 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 904 $3,132.00 $0.00 $428,026.52GP 000904

3,132.002 3,132.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (C02630) GD Folio: 894 $0.00 $3,000.00 $431,026.52GP 000906
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17/nov./2022 (C02630) GP Directo 894 JOSE MANUEL ESCOBEDO MUÑOZ, Pago: 906 $3,000.00 $0.00 $428,026.52GP 000906

17/nov./2022 (C02958) GD Folio: 983 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 000997

17/nov./2022 (C02958) GP Directo 983 JOSÉ LUIS VELASCO VELASCO, Pago: 997 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GD Folio: 985 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 000999

17/nov./2022 (C02960) GP Directo 985 RAFAEL ÁVILA TORRES, Pago: 999 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GD Folio: 986 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001000

17/nov./2022 (C02961) GP Directo 986 MANUEL GUTIÉRREZ RÍOS , Pago: 1000 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GD Folio: 987 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001001

17/nov./2022 (C02962) GP Directo 987 JOSÉ MANUEL ALEMÁN FRAUSTO, Pago: 1001 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001001

17/nov./2022 (C02963) GD Folio: 988 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001002

17/nov./2022 (C02963) GP Directo 988 FERNANDO SOLÍS RAMÍREZ , Pago: 1002 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GD Folio: 989 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001003

17/nov./2022 (C02964) GP Directo 989 LEONOR CARRILLO RIVAS , Pago: 1003 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GD Folio: 991 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001005

17/nov./2022 (C02968) GP Directo 991 ROSENDO ALMARAZ MAYORGA, Pago: 1005 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001005

17/nov./2022 (C02970) GD Folio: 993 $0.00 $18,750.00 $446,776.52GP 001007

17/nov./2022 (C02970) GP Directo 993 RUBÉN MÁRQUEZ SÁNCHEZ, Pago: 1007 $18,750.00 $0.00 $428,026.52GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GD Folio: 994 $0.00 $10,000.00 $438,026.52GP 001008

17/nov./2022 (C02973) GP Directo 994 SAÚL DÁVILA VALERIO, Pago: 1008 $10,000.00 $0.00 $428,026.52GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GD Folio: 995 $0.00 $7,500.00 $435,526.52GP 001009

17/nov./2022 (C02974) GP Directo 995 GUILLERMO TOVAR VILLAGRANA , Pago: 1009 $7,500.00 $0.00 $428,026.52GP 001009

17/nov./2022 (C03234) GD Folio: 1120 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001135

17/nov./2022 (C03234) GP Directo 1120 J. JESÚS FIGUEROA MANZO, Pago: 1135 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GD Folio: 1121 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001136

17/nov./2022 (C03235) GP Directo 1121 LORENZO ANTONIO SALAZAR MEDINA , Pago:
1136

$30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GD Folio: 1122 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001137

17/nov./2022 (C03236) GP Directo 1122 ROSALÍO PLASCENCIA ROMERO, Pago: 1137 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GD Folio: 1124 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001139

17/nov./2022 (C03238) GP Directo 1124 RAFAEL GURROLA INFANTE , Pago: 1139 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GD Folio: 1125 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001140

17/nov./2022 (C03239) GP Directo 1125 RODRIGO ALONSO ZAMARRIPA, Pago: 1140 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GD Folio: 1126 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001141

17/nov./2022 (C03240) GP Directo 1126 IGNACIO REVELES MONTALVO, Pago: 1141 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GD Folio: 1127 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001142

17/nov./2022 (C03241) GP Directo 1127 JAIME CARRILLO ESCOBEDO, Pago: 1142 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GD Folio: 1128 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001143

17/nov./2022 (C03242) GP Directo 1128 BERNARDO AGUAYO SALDAÑA, Pago: 1143 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GD Folio: 1130 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001144

17/nov./2022 (C03243) GP Directo 1130 BENJAMIN LEAÑOS MÁRQUEZ, Pago: 1144 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GD Folio: 1132 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001147

17/nov./2022 (C03246) GP Directo 1132 RAMÓN BETANCOUR MORUA, Pago: 1147 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GD Folio: 1133 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001148

17/nov./2022 (C03247) GP Directo 1133 RUBÉN ROSALES MARTÍNEZ , Pago: 1148 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001148

588,289.6044 588,289.60Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,710.00 $431,736.52000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $3,710.00 $0.00 $428,026.52000000

18/nov./2022 (C02636) GD Folio: 896 $0.00 $2,000.00 $430,026.52GP 000908

18/nov./2022 (C02636) GP Directo 896 MARIA GUADALUPE MENDOZA FLORES, Pago:
908

$2,000.00 $0.00 $428,026.52GP 000908

18/nov./2022 (C02959) GD Folio: 984 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 000998

18/nov./2022 (C02959) GP Directo 984 FORTINO MENDOZA MÉNDEZ , Pago: 998 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GD Folio: 992 $0.00 $30,502.20 $458,528.72GP 001006

18/nov./2022 (C02969) GP Directo 992 RUBÉN ÁVILA RAMÍREZ , Pago: 1006 $30,502.20 $0.00 $428,026.52GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GD Folio: 996 $0.00 $4,500.00 $432,526.52GP 001010

18/nov./2022 (C02976) GP Directo 996 LUIS RAMÍREZ VALADEZ , Pago: 1010 $4,500.00 $0.00 $428,026.52GP 001010
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18/nov./2022 (C02977) GD Folio: 997 $0.00 $6,500.00 $434,526.52GP 001011

18/nov./2022 (C02977) GP Directo 997 ABEL SALAZAR DEL RÍO, Pago: 1011 $6,500.00 $0.00 $428,026.52GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GD Folio: 998 $0.00 $8,550.00 $436,576.52GP 001012

18/nov./2022 (C02978) GP Directo 998 TEODORO DE LA ROSA PACHECO, Pago: 1012 $8,550.00 $0.00 $428,026.52GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GD Folio: 999 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001013

18/nov./2022 (C02979) GP Directo 999 JUAN SÁNCHEZ MONTALVO, Pago: 1013 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GD Folio: 1000 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001014

18/nov./2022 (C02983) GP Directo 1000 FRANCISCO OJEDA MONTALVO, Pago: 1014 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GD Folio: 1001 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001015

18/nov./2022 (C02984) GP Directo 1001 MANUEL DE JESÚS BAUTISTA VILLA , Pago:
1015

$10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GD Folio: 1002 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001016

18/nov./2022 (C02985) GP Directo 1002 JUAN VARGAS CUEVAS , Pago: 1016 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GD Folio: 1003 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001017

18/nov./2022 (C02986) GP Directo 1003 MARICRUZ PUENTES PUENTES , Pago: 1017 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GD Folio: 1004 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001018

18/nov./2022 (C02987) GP Directo 1004 ANTONIO MARQUEZ CARRERA , Pago: 1018 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001018

18/nov./2022 (C02988) GD Folio: 1005 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001019

18/nov./2022 (C02988) GP Directo 1005 ABEL GÁMEZ FLORES , Pago: 1019 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GD Folio: 1006 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001020

18/nov./2022 (C02989) GP Directo 1006 JOSÉ ADRIÁN REVELES FLORES , Pago: 1020 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GD Folio: 1007 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001021

18/nov./2022 (C02991) GP Directo 1007 ELEODORO FLORES REVELES , Pago: 1021 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GD Folio: 1008 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001022

18/nov./2022 (C02992) GP Directo 1008 SAMUEL VILLA MARQUEZ , Pago: 1022 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GD Folio: 1009 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001023

18/nov./2022 (C02994) GP Directo 1009 GRACIELA CAMPOS OJEDA , Pago: 1023 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GD Folio: 1010 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001024

18/nov./2022 (C02995) GP Directo 1010 MARTÍN DOMÍNGUEZ HERRERA , Pago: 1024 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GD Folio: 1011 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001025

18/nov./2022 (C02996) GP Directo 1011 AGUSTÍN SALAS MÉNDEZ , Pago: 1025 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GD Folio: 1013 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001027

18/nov./2022 (C02999) GP Directo 1013 ANTONIO HERNÁNDEZ ROMERO, Pago: 1027 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GD Folio: 1014 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001028

18/nov./2022 (C03001) GP Directo 1014 ADRIÁN SORIANO RIVAS , Pago: 1028 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GD Folio: 1015 $0.00 $10,125.00 $438,151.52GP 001029

18/nov./2022 (C03002) GP Directo 1015 MARIO ARTEAGA ALMARAZ, Pago: 1029 $10,125.00 $0.00 $428,026.52GP 001029

18/nov./2022 (C03003) GD Folio: 1016 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001030

18/nov./2022 (C03003) GP Directo 1016 CONRADO VERA GARCÍA , Pago: 1030 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GD Folio: 1017 $0.00 $10,125.93 $438,152.45GP 001031

18/nov./2022 (C03004) GP Directo 1017 RENÉ AGUSTÍN MIRANDA LUNA , Pago: 1031 $10,125.93 $0.00 $428,026.52GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GD Folio: 1018 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001032

18/nov./2022 (C03005) GP Directo 1018 JOSÉ LUIS ÁVILA HUIZAR , Pago: 1032 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GD Folio: 1019 $0.00 $10,126.05 $438,152.57GP 001033

18/nov./2022 (C03007) GP Directo 1019 FRANCISCO ENRIQUEZ RODARTE , Pago:
1033

$10,126.05 $0.00 $428,026.52GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GD Folio: 1021 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001035

18/nov./2022 (C03015) GP Directo 1021 J. REFUGIO DE SANTIAGO ORTEGA , Pago:
1035

$10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001035

18/nov./2022 (C03017) GD Folio: 1022 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001037

18/nov./2022 (C03017) GP Directo 1022 JOSÉ ALEJANDRO CARRILLO PÉREZ , Pago:
1037

$10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GD Folio: 1023 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001038

18/nov./2022 (C03018) GP Directo 1023 ABEL ROSALES MERCADO , Pago: 1038 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001038

18/nov./2022 (C03020) GD Folio: 1025 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001040

18/nov./2022 (C03020) GP Directo 1025 FRANCISCO JAVIER TRUJILLO CAMPOS,
Pago: 1040

$10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GD Folio: 1027 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001042

18/nov./2022 (C03022) GP Directo 1027 ALEJANDRO DE ÁVILA HEREDIA , Pago: 1042 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001042

18/nov./2022 (C03024) GD Folio: 1028 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001043
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18/nov./2022 (C03024) GP Directo 1028 BALDOMERO SALAZAR SOTO, Pago: 1043 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GD Folio: 1029 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001044

18/nov./2022 (C03025) GP Directo 1029 REYNALDO ÁVILA GARCÍA , Pago: 1044 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GD Folio: 1030 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001045

18/nov./2022 (C03026) GP Directo 1030 LORENZO DE JESÚS MÁRQUEZ
RODRÍGUEZ , Pago: 1045

$10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GD Folio: 1031 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001046

18/nov./2022 (C03027) GP Directo 1031 JOSÉ DE JESÚS ENRÍQUEZ RAMÍREZ , Pago:
1046

$10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GD Folio: 1032 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001047

18/nov./2022 (C03028) GP Directo 1032 FLAVIO GONZÁLEZ ENCISO, Pago: 1047 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GD Folio: 1033 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001048

18/nov./2022 (C03029) GP Directo 1033 MA. ELVIA REVELES FLORES , Pago: 1048 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GD Folio: 1034 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001049

18/nov./2022 (C03031) GP Directo 1034 RUBÉN MÁRQUEZ ÁVILA, Pago: 1049 $10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GD Folio: 1035 $0.00 $10,126.00 $438,152.52GP 001050

18/nov./2022 (C03033) GP Directo 1035 J. ENCARNACIÓN URQUIZO IBARRA , Pago:
1050

$10,126.00 $0.00 $428,026.52GP 001050

420,420.3380 420,420.33Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GD Folio: 895 $0.00 $2,000.00 $430,026.52GP 000907

22/nov./2022 (C02634) GP Directo 895 SONIA PÉREZ DE SANTIAGO, Pago: 907 $2,000.00 $0.00 $428,026.52GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GD Folio: 897 $0.00 $5,000.00 $433,026.52GP 000909

22/nov./2022 (C02637) GP Directo 897 CARLOS ALBERTO SOTO MENDOZA, Pago: 909 $5,000.00 $0.00 $428,026.52GP 000909

7,000.004 7,000.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GD Folio: 898 $0.00 $5,299.00 $433,325.52GP 000910

23/nov./2022 (C02638) GP Directo 898 JAZMÍN VIDALES SALAZAR, Pago: 910 $5,299.00 $0.00 $428,026.52GP 000910

5,299.002 5,299.00Subtotal23/nov./2022

25/nov./2022 (C02681) GD Folio: 899 $0.00 $2,332.00 $430,358.52GP 000912

25/nov./2022 (C02681) GP Directo 899 NUBIA MANUELA VERA BARAJAS , Pago: 912 $2,332.00 $0.00 $428,026.52GP 000912

2,332.002 2,332.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (P04474) GD Folio: 922 $0.00 $406.00 $428,432.52GD 000922

28/nov./2022 (C02814) GD Folio: 965 $0.00 $50,000.00 $478,432.52GP 000975

28/nov./2022 (C02814) GP Directo 965 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 975

$50,000.00 $0.00 $428,432.52GP 000975

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 -$401,186.23 $27,246.29000000

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático -$401,186.23 $0.00 $428,432.52000000

-351,186.235 -350,780.23Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,197.00 $446,629.52000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $18,197.00 $0.00 $428,432.52000000

18,197.002 18,197.00Subtotal29/nov./2022
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30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.00 $429,179.52000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $747.00 $0.00 $428,432.52000000

30/nov./2022 (C02887) GD Folio: 976 $0.00 $8,000.00 $436,432.52GP 000989

30/nov./2022 (C02887) GP Directo 976 MINE-TECH S DE RL DE CV, Pago: 989 $8,000.00 $0.00 $428,432.52GP 000989

30/nov./2022 (C03160) GD Folio: 1105 $0.00 $5,902.87 $434,335.39GP 001120

30/nov./2022 (C03160) GP Directo 1105 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1120 $5,902.87 $0.00 $428,432.52GP 001120

14,649.876 14,649.87Subtotal30/nov./2022

02/dic./2022 (C02929) GD Folio: 980 $0.00 $2,000.00 $430,432.52GP 000992

02/dic./2022 (C02929) GP Directo 980 ALFONSO NUÑEZ ANDRADE, Pago: 992 $2,000.00 $0.00 $428,432.52GP 000992

02/dic./2022 (C02930) GP Folio: 993 $1,798.00 $0.00 $426,634.52GP 000993

02/dic./2022 (C02966) GD Folio: 990 $0.00 $2,500.00 $429,134.52GP 001004

02/dic./2022 (C02966) GP Directo 990 INDIRA JANNET ROMERO MORALES, Pago:
1004

$2,500.00 $0.00 $426,634.52GP 001004

6,298.005 4,500.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (C02952) GD Folio: 982 $0.00 $2,000.00 $428,634.52GP 000996

05/dic./2022 (C02952) GP Directo 982 RAFAEL DE LUNA DUEÑAS, Pago: 996 $2,000.00 $0.00 $426,634.52GP 000996

2,000.002 2,000.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (C02938) GP Folio: 994 $17,935.00 $0.00 $408,699.52GP 000994

17,935.001 0.00Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,184.00 $410,883.52000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $2,184.00 $0.00 $408,699.52000000

09/dic./2022 (C03289) GD Folio: 1153 $0.00 $513,374.01 $922,073.53GP 001169

09/dic./2022 (C03289) GP Directo 1153 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1169 $513,374.01 $0.00 $408,699.52GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GD Folio: 1154 $0.00 $390,217.27 $798,916.79GP 001170

09/dic./2022 (C03290) GP Directo 1154 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1170 $390,217.27 $0.00 $408,699.52GP 001170

905,775.286 905,775.28Subtotal09/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $409,999.52000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $408,699.52000000

14/dic./2022 (C03019) GD Folio: 1024 $0.00 $5,425.32 $414,124.84GP 001039

14/dic./2022 (C03019) GP Directo 1024 MARICURUZ DELGADO MORALES, Pago: 1039 $5,425.32 $0.00 $408,699.52GP 001039

6,725.324 6,725.32Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (C02998) GD Folio: 1012 $0.00 $3,000.00 $411,699.52GP 001026

15/dic./2022 (C02998) GP Directo 1012 MARIA DE JESUS PEREZ MUÑOZ, Pago: 1026 $3,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001026

3,000.002 3,000.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (C03014) GD Folio: 1020 $0.00 $4,000.00 $412,699.52GP 001034

16/dic./2022 (C03014) GP Directo 1020 MIGUEL HERNAN ESCOBEDO BARAJAS,
Pago: 1034

$4,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001034
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16/dic./2022 (C03021) GD Folio: 1026 $0.00 $10,000.00 $418,699.52GP 001041

16/dic./2022 (C03021) GP Directo 1026 LUIS ENRIQUE DE AVILA ROMAN, Pago: 1041 $10,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001041

14,000.004 14,000.00Subtotal16/dic./2022

20/dic./2022 (C03038) GD Folio: 1036 $0.00 $15,405.00 $424,104.52GP 001051

20/dic./2022 (C03038) GP Directo 1036 FERRETERA ESCAREÑO SA DE CV, Pago:
1051

$15,405.00 $0.00 $408,699.52GP 001051

20/dic./2022 (C03047) GD Folio: 1037 $0.00 $3,000.00 $411,699.52GP 001052

20/dic./2022 (C03047) GP Directo 1037 BETZAIDA CASAS CORTEZ, Pago: 1052 $3,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GD Folio: 1038 $0.00 $6,000.00 $414,699.52GP 001053

20/dic./2022 (C03048) GP Directo 1038 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1053

$6,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GD Folio: 1039 $0.00 $1,500.00 $410,199.52GP 001054

20/dic./2022 (C03049) GP Directo 1039 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1054

$1,500.00 $0.00 $408,699.52GP 001054

20/dic./2022 (C03126) GD Folio: 1099 $0.00 $4,000.00 $412,699.52GP 001113

20/dic./2022 (C03126) GP Directo 1099 JOHANA BIRIDIANA DAVILA GOMEZ, Pago:
1113

$4,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001113

29,905.0010 29,905.00Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GD Folio: 1040 $0.00 $4,000.00 $412,699.52GP 001055

22/dic./2022 (C03053) GP Directo 1040 ANGELICA AVILA ALFARO, Pago: 1055 $4,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001055

4,000.002 4,000.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $410,199.52000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $408,699.52000000

1,500.002 1,500.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (C03128) GD Folio: 1100 $0.00 $3,000.00 $411,699.52GP 001114

26/dic./2022 (C03128) GP Directo 1100 ALFONSO DE AVILA DE LOERA, Pago: 1114 $3,000.00 $0.00 $408,699.52GP 001114

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 -$256,300.48000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 $408,699.52000000

-662,000.004 -662,000.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (C03149) GP Folio: 1115 $1,746.00 $0.00 $406,953.52GP 001115

1,746.001 0.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,240.00 $418,193.52000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $11,240.00 $0.00 $406,953.52000000

11,240.002 11,240.00Subtotal28/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,628.00 $410,581.52000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $3,628.00 $0.00 $406,953.52000000

3,628.002 3,628.00Subtotal30/dic./2022
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4,776,504.94Total ( 2115 ) : 4,763,290.40

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO
PLAZO

2116

01/oct./2022 Saldo Inicial $0.00

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,698.00 $24,698.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,698.00 $0.00 $0.00000000

24,698.002 24,698.00Subtotal28/oct./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,815.00 $10,815.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $10,815.00 $0.00 $0.00000000

10,815.002 10,815.00Subtotal29/nov./2022

35,513.00Total ( 2116 ) : 35,513.00

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

01/oct./2022 Saldo Inicial $19,575,176.16

03/oct./2022 (C02267) S/C $240.00 $0.00 $19,574,936.16000000

03/oct./2022 (C02268) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
SEPTIEMBRE

$4,039.90 $0.00 $19,570,896.26000000

03/oct./2022 (C02269) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
SEPTIEMBRE

$1,500.00 $0.00 $19,569,396.26000000

03/oct./2022 (I00227) S/C $0.00 $97.00 $19,569,493.26000000

5,779.904 97.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (C02496) $0.00 $843.90 $19,570,337.16GP 000873

04/oct./2022 (C02498) $0.00 $91.80 $19,570,428.96GP 000875

0.002 935.70Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02295) PAGO DE PENSION ALIMENTICA DE LA 2DA QUINCENA DE
SEPTIEMBRE

$1,833.34 $0.00 $19,568,595.62000000

1,833.341 0.00Subtotal05/oct./2022

10/oct./2022 (C02313) $0.00 $266.67 $19,568,862.29GP 000806

10/oct./2022 (I00232) UAZ $0.00 $291.00 $19,569,153.29000000
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0.002 557.67Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE HILDA GONZALEZ
BAÑUELOS

$300.00 $0.00 $19,568,853.29000000

11/oct./2022 (C02314) DESCUENTO JURIDICO A XITLALY DENA RODRIGUEZ $500.00 $0.00 $19,568,353.29000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO A ARMANDO RODRIGUEZ
GARAY

$1,250.00 $0.00 $19,567,103.29000000

2,050.003 0.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) UAZ $0.00 $97.00 $19,567,200.29000000

0.001 97.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE ALEJANDRO MARQUEZ
HERRERA

$1,884.00 $0.00 $19,565,316.29000000

1,884.001 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (C02357) $0.00 $30.38 $19,565,346.67GP 000821

14/oct./2022 (C02357) $0.00 $1,000.01 $19,566,346.68GP 000821

14/oct./2022 (C02357) $0.00 $1,135.50 $19,567,482.18GP 000821

14/oct./2022 (C02357) $0.00 $1,000.00 $19,568,482.18GP 000821

14/oct./2022 (C02357) $0.00 $400.00 $19,568,882.18GP 000821

14/oct./2022 (C02358) S/C $0.00 $21,694.32 $19,590,576.50GP 000822

14/oct./2022 (C02359) $0.00 $120.55 $19,590,697.05GP 000823

14/oct./2022 (C02359) $0.00 $119.93 $19,590,816.98GP 000823

14/oct./2022 (C02360) $0.00 $753.48 $19,591,570.46GP 000824

14/oct./2022 (C02360) $0.00 $53.34 $19,591,623.80GP 000824

14/oct./2022 (C02360) $0.00 $500.00 $19,592,123.80GP 000824

14/oct./2022 (C02362) $0.00 $179.71 $19,592,303.51GP 000826

14/oct./2022 (C02362) $0.00 $1,000.00 $19,593,303.51GP 000826

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $7,932.59 $19,601,236.10GP 000827

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $408.60 $19,601,644.70GP 000827

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $960.00 $19,602,604.70GP 000827

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $1,300.00 $19,603,904.70GP 000827

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $1,883.34 $19,605,788.04GP 000827

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $1,931.42 $19,607,719.46GP 000827

14/oct./2022 (C02363) $0.00 $300.00 $19,608,019.46GP 000827

14/oct./2022 (C02364) $0.00 $16,911.35 $19,624,930.81GP 000828

14/oct./2022 (C02365) $0.00 $240.00 $19,625,170.81GP 000829

14/oct./2022 (C02368) $0.00 $3,323.77 $19,628,494.58GP 000831

14/oct./2022 (C02371) $0.00 $5,893.90 $19,634,388.48GP 000833

14/oct./2022 (C02371) $0.00 $437.69 $19,634,826.17GP 000833

14/oct./2022 (C02372) $0.00 $3,759.01 $19,638,585.18GP 000834

14/oct./2022 (C02372) $0.00 $231.31 $19,638,816.49GP 000834

14/oct./2022 (C02375) $0.00 $2,037.99 $19,640,854.48GP 000836

14/oct./2022 (C02501) $0.00 $2,813.15 $19,643,667.63GP 000878

14/oct./2022 (C02501) $0.00 $77.35 $19,643,744.98GP 000878

14/oct./2022 (C02501) $0.00 $4,380.00 $19,648,124.98GP 000878

14/oct./2022 (C02518) $0.00 $31,845.74 $19,679,970.72GP 000882

14/oct./2022 (C02518) $0.00 $8,664.59 $19,688,635.31GP 000882

14/oct./2022 (C02518) $0.00 $3,633.15 $19,692,268.46GP 000882

14/oct./2022 (C02518) $0.00 $4,039.90 $19,696,308.36GP 000882
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14/oct./2022 (C02789) $0.00 $3,020.94 $19,699,329.30GP 000969

14/oct./2022 (C02789) $0.00 $117.82 $19,699,447.12GP 000969

14/oct./2022 (C02789) $0.00 $1,000.00 $19,700,447.12GP 000969

0.0038 135,130.83Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02378) S/C $240.00 $0.00 $19,700,207.12000000

17/oct./2022 (C02379) S/C $4,039.90 $0.00 $19,696,167.22000000

17/oct./2022 (C02381) PAGO DE PENSION ALIMENTICA DE LA 1ER QUINCENA DE
OCTUBRE

$1,500.00 $0.00 $19,694,667.22000000

17/oct./2022 (C02387) $0.00 $240.00 $19,694,907.22GP 000842

17/oct./2022 (C02394) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
SEPTIEMBRE

$2,880.00 $0.00 $19,692,027.22000000

17/oct./2022 (C02395) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
OCTUBRE

$1,135.50 $0.00 $19,690,891.72000000

17/oct./2022 (C02410) DESCUENTO POR PENSIÓN ALIMENTICIA $1,833.34 $0.00 $19,689,058.38000000

17/oct./2022 (C02412) S/C $1,000.00 $0.00 $19,688,058.38000000

17/oct./2022 (C02417) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $1,931.42 $0.00 $19,686,126.96000000

17/oct./2022 (C02435) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $1,300.00 $0.00 $19,684,826.96000000

17/oct./2022 (I00237) UAZ $0.00 $97.00 $19,684,923.96000000

15,860.1611 337.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE JOSE JUAN SOTO
HERNANDEZ

$500.00 $0.00 $19,684,423.96000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO A NANCY ESMERALDA
GUTIERREZ MARQUEZ

$2,000.00 $0.00 $19,682,423.96000000

2,500.002 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) PAGO 2 DE 3 POR DESCUENTO JURÍDICO A LA C. ANA
XITLALY DENA RODRÍGUEZ SOLICITADO POR EL DEPTO.
JURÍDICO DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$500.00 $0.00 $19,681,923.96000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO 1 DE 11 POR DESCTO. JURÍDICO AL C. ARMANDO
RODRÍGUEZ GARAY SOLICITADO POR EL DEPTO. JURÍDICO
DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$1,000.00 $0.00 $19,680,923.96000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO 5 DE 10 POR DESCUENTO JURÍDICO A LA C. HILDA
GONZÁLEZ BAÑUELOS SOLICITADO POR EL DEPTO.
JURÍDICO DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$300.00 $0.00 $19,680,623.96000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO 10 POR DESCTO. JURÍDICO A LA C. NANCY
ESMERALDA GUTIÉRREZ MÁRQUEZ SOLICITADO POR EL
DEPTO. JURÍDICO DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$1,000.00 $0.00 $19,679,623.96000000

19/oct./2022 (I00239) UAZ $0.00 $97.00 $19,679,720.96000000

2,800.005 97.00Subtotal19/oct./2022

21/oct./2022 (C02430) $0.00 $944.06 $19,680,665.02PA 001045

21/oct./2022 (C02430) $0.00 $1,006.98 $19,681,672.00PA 001045

0.002 1,951.04Subtotal21/oct./2022

26/oct./2022 (C02454) S/C $240.00 $0.00 $19,681,432.00000000

26/oct./2022 (C02455) S/C $4,039.90 $0.00 $19,677,392.10000000

26/oct./2022 (C02456) S/C $1,500.00 $0.00 $19,675,892.10000000

26/oct./2022 (C02477) $0.00 $120.55 $19,676,012.65GP 000855
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26/oct./2022 (C02477) $0.00 $119.93 $19,676,132.58GP 000855

26/oct./2022 (C02478) $0.00 $3,323.77 $19,679,456.35GP 000856

26/oct./2022 (C02479) $0.00 $3,759.02 $19,683,215.37GP 000857

26/oct./2022 (C02479) $0.00 $232.46 $19,683,447.83GP 000857

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $7,932.59 $19,691,380.42GP 000859

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $408.60 $19,691,789.02GP 000859

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $960.00 $19,692,749.02GP 000859

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $1,300.00 $19,694,049.02GP 000859

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $1,883.34 $19,695,932.36GP 000859

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $1,931.42 $19,697,863.78GP 000859

26/oct./2022 (C02481) $0.00 $300.00 $19,698,163.78GP 000859

26/oct./2022 (C02482) $0.00 $21,694.32 $19,719,858.10GP 000860

26/oct./2022 (C02484) $0.00 $240.00 $19,720,098.10GP 000862

26/oct./2022 (C02485) $0.00 $179.71 $19,720,277.81GP 000863

26/oct./2022 (C02485) $0.00 $1,000.00 $19,721,277.81GP 000863

26/oct./2022 (C02486) $0.00 $2,813.15 $19,724,090.96GP 000864

26/oct./2022 (C02486) $0.00 $77.35 $19,724,168.31GP 000864

26/oct./2022 (C02486) $0.00 $4,380.00 $19,728,548.31GP 000864

26/oct./2022 (C02489) $0.00 $16,911.35 $19,745,459.66GP 000866

26/oct./2022 (C02490) $0.00 $753.48 $19,746,213.14GP 000867

26/oct./2022 (C02490) $0.00 $53.34 $19,746,266.48GP 000867

26/oct./2022 (C02490) $0.00 $500.00 $19,746,766.48GP 000867

26/oct./2022 (C02491) $0.00 $5,580.35 $19,752,346.83GP 000868

26/oct./2022 (C02491) $0.00 $437.69 $19,752,784.52GP 000868

26/oct./2022 (C02503) $0.00 $1,000.01 $19,753,784.53GP 000879

26/oct./2022 (C02503) $0.00 $30.38 $19,753,814.91GP 000879

26/oct./2022 (C02503) $0.00 $984.10 $19,754,799.01GP 000879

26/oct./2022 (C02503) $0.00 $1,000.00 $19,755,799.01GP 000879

26/oct./2022 (I00244) UAZ $0.00 $232.00 $19,756,031.01000000

26/oct./2022 (C02519) $0.00 $31,845.74 $19,787,876.75GP 000883

26/oct./2022 (C02519) $0.00 $8,664.59 $19,796,541.34GP 000883

26/oct./2022 (C02519) $0.00 $3,633.15 $19,800,174.49GP 000883

26/oct./2022 (C02519) $0.00 $4,039.90 $19,804,214.39GP 000883

26/oct./2022 (C02790) $0.00 $3,020.96 $19,807,235.35GP 000970

26/oct./2022 (C02790) $0.00 $117.82 $19,807,353.17GP 000970

26/oct./2022 (C02790) $0.00 $1,000.00 $19,808,353.17GP 000970

5,779.9040 132,461.07Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (C02492) $0.00 $2,037.99 $19,810,391.16GP 000869

0.001 2,037.99Subtotal27/oct./2022

31/oct./2022 (C02466) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
OCTUBRE

$1,920.00 $0.00 $19,808,471.16000000

31/oct./2022 (C02467) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
OCTUBRE

$984.10 $0.00 $19,807,487.06000000

31/oct./2022 (C02468) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
OCTUBRE

$1,300.00 $0.00 $19,806,187.06000000

31/oct./2022 (C02469) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
OCTUBRE

$1,931.42 $0.00 $19,804,255.64000000

31/oct./2022 (C02470) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
OCTUBRE

$1,000.00 $0.00 $19,803,255.64000000

31/oct./2022 (C02471) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
OCTUBRE

$2,880.00 $0.00 $19,800,375.64000000

31/oct./2022 (C02472) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
OCTUBRE

$1,833.34 $0.00 $19,798,542.30000000

31/oct./2022 (C02493) $0.00 $240.00 $19,798,782.30GP 000870
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11,848.868 240.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $6,900.41 $19,805,682.71GP 000914

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $408.60 $19,806,091.31GP 000914

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $1,300.00 $19,807,391.31GP 000914

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $960.00 $19,808,351.31GP 000914

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $1,883.34 $19,810,234.65GP 000914

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $1,931.42 $19,812,166.07GP 000914

01/nov./2022 (C02703) $0.00 $300.00 $19,812,466.07GP 000914

01/nov./2022 (I00259) UAZ 5% $0.00 $97.00 $19,812,563.07000000

0.008 13,780.77Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (C02545) $0.00 $1,006.98 $19,813,570.05PA 001090

03/nov./2022 (C02545) $0.00 $944.06 $19,814,514.11PA 001090

03/nov./2022 (C02579) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN BONO DE
PRODUCTIVIDAD POR LABORAR EN FEREVI 2022

$1,883.34 $0.00 $19,812,630.77000000

03/nov./2022 (C02588) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN BONO DE
PRODUCTIVIDAD POR TRABAJAR EN FEREVI 2022.

$1,931.42 $0.00 $19,810,699.35000000

03/nov./2022 (C02612) PENSIÓN ALIMENTICIA $1,300.00 $0.00 $19,809,399.35000000

5,114.765 1,951.04Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO A HILDA GONZALEZ
BAÑUELOS

$300.00 $0.00 $19,809,099.35000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO A ARMANDO RODRIGUEZ
GARAY

$1,000.00 $0.00 $19,808,099.35000000

04/nov./2022 (C02708) $0.00 $292.04 $19,808,391.39GP 000919

04/nov./2022 (C02862) $0.00 $415.16 $19,808,806.55GP 000980

04/nov./2022 (C02862) $0.00 $1,000.00 $19,809,806.55GP 000980

04/nov./2022 (C02863) $0.00 -$415.16 $19,809,391.39GP 000980

04/nov./2022 (C02863) $0.00 -$1,000.00 $19,808,391.39GP 000980

04/nov./2022 (C02872) $0.00 $4,039.90 $19,812,431.29GP 000984

04/nov./2022 (C02873) $0.00 $1,000.00 $19,813,431.29GP 000985

1,300.009 5,331.94Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02590) S/C $93,856.00 $0.00 $19,719,575.29000000

07/nov./2022 (C02591) PAGO DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 $92,255.00 $0.00 $19,627,320.29000000

186,111.002 0.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) UAZ $0.00 $97.00 $19,627,417.29000000

0.001 97.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (C02570) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $240.00 $0.00 $19,627,177.29000000

09/nov./2022 (C02571) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $240.00 $0.00 $19,626,937.29000000

09/nov./2022 (C02572) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $4,039.90 $0.00 $19,622,897.39000000

4,519.903 0.00Subtotal09/nov./2022
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11/nov./2022 (C02598) ISR SOBRE SUELDOS $90,671.00 $0.00 $19,532,226.39000000

11/nov./2022 (C02607) DESCUENTO JURÍDICO A LA C. ANA XITLALY DENA
RODRÍGUEZ SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO JURÍDICO
DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$393.00 $0.00 $19,531,833.39000000

11/nov./2022 (I00266) UAZ $0.00 $97.00 $19,531,930.39000000

91,064.003 97.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (C02601) PAGO DE CUOTAS SINDICALES DEL MES DE SEPTIEMBRE $7,266.30 $0.00 $19,524,664.09000000

14/nov./2022 (C02602) PAGO DE CUOTAS AL SUTSEMOP DEL MES DE OCTUBRE $7,266.30 $0.00 $19,517,397.79000000

14/nov./2022 (C02603) PAGO DE CUOTAS AL SUTSEMOP DEL MES DE AGOSTO 2022 $7,224.80 $0.00 $19,510,172.99000000

21,757.403 0.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (C02632) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $1,300.00 $0.00 $19,508,872.99000000

15/nov./2022 (C02633) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $1,931.42 $0.00 $19,506,941.57000000

15/nov./2022 (C02640) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$2,880.00 $0.00 $19,504,061.57000000

15/nov./2022 (C02669) PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA $1,883.34 $0.00 $19,502,178.23000000

15/nov./2022 (C02688) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$908.40 $0.00 $19,501,269.83000000

15/nov./2022 (C02714) $0.00 $1,000.02 $19,502,269.85GP 000925

15/nov./2022 (C02714) $0.00 $30.38 $19,502,300.23GP 000925

15/nov./2022 (C02714) $0.00 $908.40 $19,503,208.63GP 000925

15/nov./2022 (C02714) $0.00 $250.00 $19,503,458.63GP 000925

15/nov./2022 (C02715) $0.00 $240.00 $19,503,698.63GP 000926

15/nov./2022 (C02718) $0.00 $7,932.59 $19,511,631.22GP 000928

15/nov./2022 (C02718) $0.00 $408.60 $19,512,039.82GP 000928

15/nov./2022 (C02718) $0.00 $960.00 $19,512,999.82GP 000928

15/nov./2022 (C02718) $0.00 $1,300.00 $19,514,299.82GP 000928

15/nov./2022 (C02718) $0.00 $1,883.34 $19,516,183.16GP 000928

15/nov./2022 (C02718) $0.00 $1,931.42 $19,518,114.58GP 000928

15/nov./2022 (C02720) $0.00 $3,759.01 $19,521,873.59GP 000930

15/nov./2022 (C02720) $0.00 $231.31 $19,522,104.90GP 000930

15/nov./2022 (C02721) $0.00 $120.55 $19,522,225.45GP 000931

15/nov./2022 (C02721) $0.00 $119.93 $19,522,345.38GP 000931

15/nov./2022 (C02722) $0.00 $21,694.32 $19,544,039.70GP 000932

15/nov./2022 (C02724) $0.00 $3,323.77 $19,547,363.47GP 000934

15/nov./2022 (C02724) $0.00 $2,000.00 $19,549,363.47GP 000934

15/nov./2022 (C02725) $0.00 $1,019.99 $19,550,383.46GP 000935

15/nov./2022 (C02768) $0.00 $753.47 $19,551,136.93GP 000961

15/nov./2022 (C02768) $0.00 $53.34 $19,551,190.27GP 000961

15/nov./2022 (C02769) $0.00 $2,813.14 $19,554,003.41GP 000962

15/nov./2022 (C02769) $0.00 $77.35 $19,554,080.76GP 000962

15/nov./2022 (C02769) $0.00 $4,380.00 $19,558,460.76GP 000962

15/nov./2022 (C02770) $0.00 $179.71 $19,558,640.47GP 000963

15/nov./2022 (C02770) $0.00 $1,000.00 $19,559,640.47GP 000963

15/nov./2022 (C02865) $0.00 $5,580.35 $19,565,220.82GP 000981

15/nov./2022 (C02865) $0.00 $437.69 $19,565,658.51GP 000981

15/nov./2022 (C02866) $0.00 $16,911.35 $19,582,569.86GP 000982

8,903.1634 81,300.03Subtotal15/nov./2022
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16/nov./2022 (C02611) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN BONO DE DESPENSA DE
LA 1ER QUINCENA DE NOVIEMBRE

$240.00 $0.00 $19,582,329.86000000

16/nov./2022 (C02613) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
NOVIEMBRE DE SANTIAGO RODRIGUEZ PACHECO

$4,039.90 $0.00 $19,578,289.96000000

16/nov./2022 (C02617) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$1,500.00 $0.00 $19,576,789.96000000

16/nov./2022 (C02726) $0.00 $240.00 $19,577,029.96GP 000936

5,779.904 240.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) S/C $0.00 $440.00 $19,577,469.96000000

17/nov./2022 (C02890) S/C $203,523.34 $0.00 $19,373,946.62000000

17/nov./2022 (C02891) S/C $216,189.17 $0.00 $19,157,757.45000000

17/nov./2022 (C02892) S/C $168,386.26 $0.00 $18,989,371.19000000

17/nov./2022 (C02893) S/C $217,639.24 $0.00 $18,771,731.95000000

17/nov./2022 (C02894) S/C $211,348.97 $0.00 $18,560,382.98000000

17/nov./2022 (C02895) S/C $241,175.64 $0.00 $18,319,207.34000000

17/nov./2022 (C02896) S/C $212,419.70 $0.00 $18,106,787.64000000

17/nov./2022 (C02897) S/C $163,327.51 $0.00 $17,943,460.13000000

1,634,009.839 440.00Subtotal17/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) PAGO 7 DE 10 POR DESCTO. A LA C. HILDA GONZÁLEZ
BAÑIELOS

$300.00 $0.00 $17,943,160.13000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO 3 DE 11 POR DESCUENTO JURÍDICO AL C. ARMANDO
RODRÍGUEZ GARAY

$1,000.00 $0.00 $17,942,160.13000000

1,300.002 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02898) S/C $52,029.00 $0.00 $17,890,131.13000000

52,029.001 0.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) UAZ $0.00 $97.00 $17,890,228.13000000

0.001 97.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) UAZ $0.00 $97.00 $17,890,325.13000000

0.001 97.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (C02676) $0.00 $2,400.00 $17,892,725.13PA 001165

30/nov./2022 (C02683) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$240.00 $0.00 $17,892,485.13000000

30/nov./2022 (C02684) PAGO DE BONO DE PUNTUALIDAD $240.00 $0.00 $17,892,245.13000000

30/nov./2022 (C02685) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMVRE

$4,039.90 $0.00 $17,888,205.23000000

30/nov./2022 (C02686) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$1,500.00 $0.00 $17,886,705.23000000

30/nov./2022 (C02687) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$1,000.00 $0.00 $17,885,705.23000000

30/nov./2022 (C02689) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL MES DE NOVIEMBRE
DE FIDEL HERNANDEZ VILLEGAS

$2,880.00 $0.00 $17,882,825.23000000
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30/nov./2022 (C02690) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$1,300.00 $0.00 $17,881,525.23000000

30/nov./2022 (C02691) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$1,931.42 $0.00 $17,879,593.81000000

30/nov./2022 (C02692) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$1,000.00 $0.00 $17,878,593.81000000

30/nov./2022 (C02693) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBER

$908.40 $0.00 $17,877,685.41000000

30/nov./2022 (C02694) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$2,880.00 $0.00 $17,874,805.41000000

30/nov./2022 (C02695) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
NOVIEMBRE

$1,883.34 $0.00 $17,872,922.07000000

30/nov./2022 (C02735) $0.00 $509.00 $17,873,431.07GP 000940

30/nov./2022 (C02736) $0.00 $21,694.32 $17,895,125.39GP 000941

30/nov./2022 (C02737) $0.00 $16,911.35 $17,912,036.74GP 000942

30/nov./2022 (C02738) $0.00 $240.00 $17,912,276.74GP 000943

30/nov./2022 (C02739) $0.00 $120.55 $17,912,397.29GP 000944

30/nov./2022 (C02739) $0.00 $119.93 $17,912,517.22GP 000944

30/nov./2022 (C02742) $0.00 $1,000.02 $17,913,517.24GP 000946

30/nov./2022 (C02742) $0.00 $30.38 $17,913,547.62GP 000946

30/nov./2022 (C02742) $0.00 $908.40 $17,914,456.02GP 000946

30/nov./2022 (C02742) $0.00 $1,000.00 $17,915,456.02GP 000946

30/nov./2022 (C02743) $0.00 $738.49 $17,916,194.51GP 000947

30/nov./2022 (C02743) $0.00 $53.34 $17,916,247.85GP 000947

30/nov./2022 (C02748) $0.00 $3,759.00 $17,920,006.85GP 000950

30/nov./2022 (C02748) $0.00 $231.31 $17,920,238.16GP 000950

30/nov./2022 (C02753) $0.00 $3,323.77 $17,923,561.93GP 000953

30/nov./2022 (C02753) $0.00 $2,000.00 $17,925,561.93GP 000953

30/nov./2022 (C02756) $0.00 $179.71 $17,925,741.64GP 000956

30/nov./2022 (C02756) $0.00 $1,000.00 $17,926,741.64GP 000956

30/nov./2022 (C02759) $0.00 $2,549.84 $17,929,291.48GP 000958

30/nov./2022 (C02759) $0.00 $4,380.00 $17,933,671.48GP 000958

30/nov./2022 (C02759) $0.00 $77.35 $17,933,748.83GP 000958

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $7,932.59 $17,941,681.42GP 000959

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $408.60 $17,942,090.02GP 000959

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $960.00 $17,943,050.02GP 000959

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $1,300.00 $17,944,350.02GP 000959

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $1,883.34 $17,946,233.36GP 000959

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $1,931.42 $17,948,164.78GP 000959

30/nov./2022 (C02762) $0.00 $300.00 $17,948,464.78GP 000959

30/nov./2022 (C02766) $0.00 $5,158.40 $17,953,623.18GP 000960

30/nov./2022 (C02766) $0.00 $437.69 $17,954,060.87GP 000960

30/nov./2022 (C02867) $0.00 $300.05 $17,954,360.92GP 000983

19,803.0644 83,838.85Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) UAZ $0.00 $97.00 $17,954,457.92000000

0.001 97.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (C03060) $0.00 $318.31 $17,954,776.23GP 001056

02/dic./2022 (C03060) $0.00 $102.64 $17,954,878.87GP 001056

02/dic./2022 (C03060) $0.00 $41.91 $17,954,920.78GP 001056

0.003 462.86Subtotal02/dic./2022
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06/dic./2022 (C02941) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE NANCY ESMERALDA
GUTIERREZ MARQUEZ

$2,000.00 $0.00 $17,952,920.78000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO A ARMANDO RODRIGUEZ
GARAY

$1,000.00 $0.00 $17,951,920.78000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO A NANCY ESMERALDA
GUTIERREZ MARQUEZ

$1,000.00 $0.00 $17,950,920.78000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO A HILDA GONZALEZ
BAÑUELOS

$300.00 $0.00 $17,950,620.78000000

06/dic./2022 (I00289) UAZ $0.00 $97.00 $17,950,717.78000000

4,300.005 97.00Subtotal06/dic./2022

08/dic./2022 (C02953) S/C $2,660,869.41 $0.00 $15,289,848.37000000

08/dic./2022 (C02954) S/C $2,497,302.98 $0.00 $12,792,545.39000000

08/dic./2022 (C03062) $0.00 $1,424.96 $12,793,970.35GP 001058

5,158,172.393 1,424.96Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02967) S/C $1,633,365.00 $0.00 $11,160,605.35000000

09/dic./2022 (C03063) $0.00 $421.95 $11,161,027.30GP 001059

1,633,365.002 421.95Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) UAZ $0.00 $97.00 $11,161,124.30000000

0.001 97.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE SANDY ADRIANA
ESTRADA AGUILAR

$2,000.00 $0.00 $11,159,124.30000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE SANDY ADRIANA
ESTRADA AGUILAR

$2,000.00 $0.00 $11,157,124.30000000

14/dic./2022 (I00295) UAZ $0.00 $97.00 $11,157,221.30000000

4,000.003 97.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (C03006) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE DE JESUS VAZQUEZ OJEDA

$1,500.00 $0.00 $11,155,721.30000000

15/dic./2022 (C03008) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN BONO DE
PRODUCTIVIDAD DE SANTIAGO ERNESTO RODRIGUEZ
PACHECO

$1,892.54 $0.00 $11,153,828.76000000

15/dic./2022 (C03009) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN DESPENSA NAVIDEÑA
DE SANTIAGO RODRIGUEZ PACHECO

$300.00 $0.00 $11,153,528.76000000

15/dic./2022 (C03010) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN BONO DE DESPENSA DE
LA 1ER QUINCENA DE DICIEMBRE

$240.00 $0.00 $11,153,288.76000000

15/dic./2022 (C03011) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE DE SANTIAGO ERNESTO RODRIGUEZ PACHECO

$4,039.40 $0.00 $11,149,249.36000000

15/dic./2022 (C03064) $0.00 $2,549.84 $11,151,799.20GP 001060

15/dic./2022 (C03064) $0.00 $77.35 $11,151,876.55GP 001060

15/dic./2022 (C03064) $0.00 $4,380.00 $11,156,256.55GP 001060

15/dic./2022 (C03065) $0.00 $738.49 $11,156,995.04GP 001061

15/dic./2022 (C03065) $0.00 $53.34 $11,157,048.38GP 001061

15/dic./2022 (C03066) $0.00 $7,932.59 $11,164,980.97GP 001062

15/dic./2022 (C03066) $0.00 $408.60 $11,165,389.57GP 001062

15/dic./2022 (C03066) $0.00 $960.00 $11,166,349.57GP 001062

15/dic./2022 (C03066) $0.00 $1,300.00 $11,167,649.57GP 001062
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15/dic./2022 (C03066) $0.00 $1,883.34 $11,169,532.91GP 001062

15/dic./2022 (C03066) $0.00 $1,931.42 $11,171,464.33GP 001062

15/dic./2022 (C03066) $0.00 $300.00 $11,171,764.33GP 001062

15/dic./2022 (C03067) $0.00 $954.11 $11,172,718.44GP 001063

15/dic./2022 (C03067) $0.00 $30.38 $11,172,748.82GP 001063

15/dic./2022 (C03067) $0.00 $1,135.50 $11,173,884.32GP 001063

15/dic./2022 (C03067) $0.00 $1,000.00 $11,174,884.32GP 001063

15/dic./2022 (C03068) $0.00 $5,580.35 $11,180,464.67GP 001064

15/dic./2022 (C03068) $0.00 $437.69 $11,180,902.36GP 001064

15/dic./2022 (C03069) $0.00 $240.00 $11,181,142.36GP 001065

15/dic./2022 (C03070) $0.00 $300.00 $11,181,442.36GP 001066

15/dic./2022 (C03071) $0.00 $1,892.54 $11,183,334.90GP 001067

15/dic./2022 (C03072) $0.00 $23,732.31 $11,207,067.21GP 001068

15/dic./2022 (C03074) $0.00 $3,804.91 $11,210,872.12GP 001070

15/dic./2022 (C03074) $0.00 $231.31 $11,211,103.43GP 001070

15/dic./2022 (C03075) $0.00 $179.71 $11,211,283.14GP 001071

15/dic./2022 (C03075) $0.00 $1,000.00 $11,212,283.14GP 001071

15/dic./2022 (C03076) $0.00 $120.55 $11,212,403.69GP 001072

15/dic./2022 (C03076) $0.00 $119.93 $11,212,523.62GP 001072

15/dic./2022 (C03077) $0.00 $16,484.15 $11,229,007.77GP 001073

15/dic./2022 (C03077) $0.00 $1,416.67 $11,230,424.44GP 001073

15/dic./2022 (C03079) $0.00 $3,323.77 $11,233,748.21GP 001075

15/dic./2022 (C03079) $0.00 $2,000.00 $11,235,748.21GP 001075

15/dic./2022 (I00296) UAZ $0.00 $484.00 $11,236,232.21000000

7,971.9438 86,982.85Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (C03030) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE

$2,880.00 $0.00 $11,233,352.21000000

16/dic./2022 (C03050) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE DE CRUZ ANTONIO ESCOBEDO MARQUEZ

$1,000.00 $0.00 $11,232,352.21000000

16/dic./2022 (C03056) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,931.42 $0.00 $11,230,420.79000000

16/dic./2022 (C03080) $0.00 $1,817.87 $11,232,238.66GP 001076

16/dic./2022 (C03081) $0.00 $11,828.39 $11,244,067.05GP 001077

16/dic./2022 (C03082) $0.00 $3,211.06 $11,247,278.11GP 001078

16/dic./2022 (C03120) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,135.50 $0.00 $11,246,142.61000000

16/dic./2022 (C03130) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,883.34 $0.00 $11,244,259.27000000

16/dic./2022 (C03133) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,300.00 $0.00 $11,242,959.27000000

16/dic./2022 (C03219) $0.00 $18,249.62 $11,261,208.89GP 001127

16/dic./2022 (C03231) $0.00 $471.58 $11,261,680.47GP 001132

16/dic./2022 (C03231) $0.00 $1,717.31 $11,263,397.78GP 001132

16/dic./2022 (C03232) $0.00 $643.18 $11,264,040.96GP 001133

16/dic./2022 (C03233) $0.00 $3,690.75 $11,267,731.71GP 001134

16/dic./2022 (C03233) $0.00 $1,899.69 $11,269,631.40GP 001134

16/dic./2022 (C03233) $0.00 $1,593.28 $11,271,224.68GP 001134

16/dic./2022 (C03233) $0.00 $2,040.37 $11,273,265.05GP 001134

16/dic./2022 (C03233) $0.00 $2,378.89 $11,275,643.94GP 001134

16/dic./2022 (C03237) $0.00 $2,281.07 $11,277,925.01GP 001138

10,130.2619 51,823.06Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (C03083) $0.00 $42.43 $11,277,967.44GP 001079

19/dic./2022 (C03084) $0.00 $298.38 $11,278,265.82GP 001080

19/dic./2022 (C03244) $0.00 $4,321.23 $11,282,587.05GP 001145
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19/dic./2022 (C03245) $0.00 $1,599.60 $11,284,186.65GP 001146

19/dic./2022 (C03248) $0.00 $2,011.39 $11,286,198.04GP 001149

19/dic./2022 (C03248) $0.00 $1,495.98 $11,287,694.02GP 001149

19/dic./2022 (C03249) $0.00 $3,532.25 $11,291,226.27GP 001150

19/dic./2022 (C03249) $0.00 $3,497.77 $11,294,724.04GP 001150

19/dic./2022 (C03250) $0.00 $295.10 $11,295,019.14GP 001151

0.009 17,094.13Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (C03035) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE
SANTIAGO ERNESTO RODRIGUEZ PACHECO

$11,828.40 $0.00 $11,283,190.74000000

20/dic./2022 (C03037) $0.00 $944.06 $11,284,134.80PA 001286

20/dic./2022 (C03037) $0.00 $1,006.98 $11,285,141.78PA 001286

20/dic./2022 (C03051) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE CRUZ
ANTONIO ESCOBEDO

$1,495.98 $0.00 $11,283,645.80000000

20/dic./2022 (C03055) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO $2,378.89 $0.00 $11,281,266.91000000

20/dic./2022 (C03086) $0.00 $818.74 $11,282,085.65GP 001082

20/dic./2022 (C03088) $0.00 $25.31 $11,282,110.96GP 001084

20/dic./2022 (C03118) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE ISMAEL
GUERRERO ZAMUDIO

$1,717.31 $0.00 $11,280,393.65000000

20/dic./2022 (C03131) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO $2,040.37 $0.00 $11,278,353.28000000

20/dic./2022 (C03134) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO $1,593.28 $0.00 $11,276,760.00000000

20/dic./2022 (C03206) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO $3,497.77 $0.00 $11,273,262.23000000

24,552.0011 2,795.09Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (C03052) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE CRUZ
ANTONIO ESCOBEDO

$1,495.98 $0.00 $11,271,766.25000000

21/dic./2022 (C03054) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE GIOVANI
LOPEZ DE LIRA

$2,378.89 $0.00 $11,269,387.36000000

21/dic./2022 (C03119) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE ISMAEL
GUERRERO ZAMUDIO

$1,717.31 $0.00 $11,267,670.05000000

21/dic./2022 (C03129) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE JOSE DE
JESUS RANGEL

$2,040.37 $0.00 $11,265,629.68000000

21/dic./2022 (C03132) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO $1,593.28 $0.00 $11,264,036.40000000

9,225.835 0.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (C03057) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA EN AGUINALDO DE
SANTIAGO RODRIGUEZ PACHECO

$5,914.20 $0.00 $11,258,122.20000000

22/dic./2022 (C03090) $0.00 $5,914.21 $11,264,036.41GP 001086

22/dic./2022 (C03091) $0.00 $3,211.06 $11,267,247.47GP 001087

22/dic./2022 (C03092) $0.00 $1,817.87 $11,269,065.34GP 001088

22/dic./2022 (C03093) 0 $0.00 $17,951.30 $11,287,016.64GP 001089

22/dic./2022 (C03252) $0.00 $4,509.61 $11,291,526.25GP 001153

22/dic./2022 (C03252) $0.00 $1,899.69 $11,293,425.94GP 001153

22/dic./2022 (C03252) $0.00 $1,593.28 $11,295,019.22GP 001153

22/dic./2022 (C03252) $0.00 $2,040.37 $11,297,059.59GP 001153

22/dic./2022 (C03252) $0.00 $2,378.89 $11,299,438.48GP 001153

22/dic./2022 (C03253) $0.00 $3,532.25 $11,302,970.73GP 001154

22/dic./2022 (C03253) $0.00 $3,497.77 $11,306,468.50GP 001154

22/dic./2022 (C03254) $0.00 $4,065.52 $11,310,534.02GP 001155

22/dic./2022 (C03255) $0.00 $1,599.58 $11,312,133.60GP 001156

22/dic./2022 (C03258) $0.00 $2,011.38 $11,314,144.98GP 001158

22/dic./2022 (C03258) $0.00 $1,495.98 $11,315,640.96GP 001158

22/dic./2022 (C03259) $0.00 $471.57 $11,316,112.53GP 001159

22/dic./2022 (C03259) $0.00 $1,717.31 $11,317,829.84GP 001159
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22/dic./2022 (C03261) $0.00 $2,323.50 $11,320,153.34GP 001161

22/dic./2022 (C03262) $0.00 $295.10 $11,320,448.44GP 001162

22/dic./2022 (C03263) $0.00 $668.49 $11,321,116.93GP 001163

5,914.2021 62,994.73Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE SANDY ADRIANA
ESTRADA

$2,000.00 $0.00 $11,319,116.93000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE ARMANDO RODRIGUEZ
GARAY

$1,000.00 $0.00 $11,318,116.93000000

23/dic./2022 (C03122) $0.00 $944.06 $11,319,060.99PA 001297

23/dic./2022 (C03122) $0.00 $1,006.98 $11,320,067.97PA 001297

3,000.004 1,951.04Subtotal23/dic./2022

28/dic./2022 (C03097) $0.00 $954.10 $11,321,022.07GP 001093

28/dic./2022 (C03097) $0.00 $30.38 $11,321,052.45GP 001093

28/dic./2022 (C03097) $0.00 $1,135.50 $11,322,187.95GP 001093

28/dic./2022 (C03097) $0.00 $1,000.00 $11,323,187.95GP 001093

28/dic./2022 (C03098) $0.00 $738.49 $11,323,926.44GP 001094

28/dic./2022 (C03098) $0.00 $53.34 $11,323,979.78GP 001094

28/dic./2022 (C03099) $0.00 $5,580.35 $11,329,560.13GP 001095

28/dic./2022 (C03099) $0.00 $437.69 $11,329,997.82GP 001095

28/dic./2022 (C03100) $0.00 $240.00 $11,330,237.82GP 001096

28/dic./2022 (C03103) $0.00 $7,805.84 $11,338,043.66GP 001098

28/dic./2022 (C03103) $0.00 $408.60 $11,338,452.26GP 001098

28/dic./2022 (C03103) $0.00 $960.00 $11,339,412.26GP 001098

28/dic./2022 (C03103) $0.00 $1,300.00 $11,340,712.26GP 001098

28/dic./2022 (C03103) $0.00 $1,883.34 $11,342,595.60GP 001098

28/dic./2022 (C03103) $0.00 $1,931.42 $11,344,527.02GP 001098

28/dic./2022 (C03104) $0.00 $20,379.90 $11,364,906.92GP 001099

28/dic./2022 (C03105) $0.00 $120.55 $11,365,027.47GP 001100

28/dic./2022 (C03105) $0.00 $119.93 $11,365,147.40GP 001100

28/dic./2022 (C03109) $0.00 $20,263.76 $11,385,411.16GP 001103

28/dic./2022 (C03111) $0.00 $2,966.93 $11,388,378.09GP 001105

28/dic./2022 (C03111) $0.00 $2,000.00 $11,390,378.09GP 001105

28/dic./2022 (C03112) $0.00 $4,091.71 $11,394,469.80GP 001106

28/dic./2022 (C03112) $0.00 $231.31 $11,394,701.11GP 001106

28/dic./2022 (C03113) $0.00 $179.71 $11,394,880.82GP 001107

28/dic./2022 (C03113) $0.00 $1,000.00 $11,395,880.82GP 001107

28/dic./2022 (I00305) UAZ $0.00 $97.00 $11,395,977.82000000

28/dic./2022 (C03220) $0.00 $2,595.69 $11,398,573.51GP 001128

28/dic./2022 (C03220) $0.00 $77.35 $11,398,650.86GP 001128

28/dic./2022 (C03220) $0.00 $4,380.00 $11,403,030.86GP 001128

0.0029 82,962.89Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (C03114) $0.00 $126.75 $11,403,157.61GP 001108

29/dic./2022 (C03114) $0.00 $300.00 $11,403,457.61GP 001108

29/dic./2022 (I00306) UAZ $0.00 $97.00 $11,403,554.61000000

29/dic./2022 (C03207) PAGO DE PENSION ALIMENTCIA EN AGUINALDO $3,497.77 $0.00 $11,400,056.84000000

29/dic./2022 (C03212) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$2,880.00 $0.00 $11,397,176.84000000

29/dic./2022 (C03213) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,883.34 $0.00 $11,395,293.50000000

29/dic./2022 (C03214) PAGO DE PENSIO ALIMENTICIA EN AGUINALDO $3,799.38 $0.00 $11,391,494.12000000
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12,060.497 523.75Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (C03190) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,500.00 $0.00 $11,389,994.12000000

30/dic./2022 (C03202) PAGO DE PENSIO ALIMENTICIA EN BONO DE DESPENSA DE
LA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE

$240.00 $0.00 $11,389,754.12000000

30/dic./2022 (C03203) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$4,039.90 $0.00 $11,385,714.22000000

30/dic./2022 (C03204) $0.00 $944.06 $11,386,658.28PA 001347

30/dic./2022 (C03204) $0.00 $1,006.98 $11,387,665.26PA 001347

30/dic./2022 (C03208) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,135.50 $0.00 $11,386,529.76000000

30/dic./2022 (C03209) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,300.00 $0.00 $11,385,229.76000000

30/dic./2022 (C03210) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,931.42 $0.00 $11,383,298.34000000

30/dic./2022 (C03211) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE

$1,000.00 $0.00 $11,382,298.34000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE DESCUENTO JURIDICO DE HILDA GONZALEZ
BAÑUELOS

$560.00 $0.00 $11,381,738.34000000

11,706.8210 1,951.04Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (C03205) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL MES DE DICIEMBRE $1,920.00 $0.00 $11,379,818.34000000

1,920.001 0.00Subtotal31/dic./2022

8,968,347.10Total ( 2117 ) : 772,989.28

DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121

01/oct./2022 Saldo Inicial $6,000,275.94

16/dic./2022 (I00310) S/C $0.00 $5,500,000.00 $11,500,275.94000000

0.001 5,500,000.00Subtotal16/dic./2022

0.00Total ( 2121 ) : 5,500,000.00

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Interna2131

01/oct./2022 Saldo Inicial -$7,255,157.01

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $1,013,889.00 $0.00 -$8,269,046.01000000

1,013,889.001 0.00Subtotal28/oct./2022
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29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,013,888.00 $0.00 -$9,282,934.01000000

1,013,888.001 0.00Subtotal29/nov./2022

2,027,777.00Total ( 2131 ) : 0.00

OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199

01/oct./2022 Saldo Inicial $22,000.60

14/nov./2022 (D00082) S/C $0.00 $221,500.00 $243,500.60000000

0.001 221,500.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (C02627) PAGO DE CONVENIO 370/2018 DE JUICIO MERCANTIL
EJECUTIVO DE RAQUEL RAYGOZA SANCHEZ

$22,500.00 $0.00 $221,000.60000000

15/nov./2022 (C02666) S/C $199,000.00 $0.00 $22,000.60000000

221,500.002 0.00Subtotal15/nov./2022

12/dic./2022 (D00112) S/C $0.00 $600,000.00 $622,000.60000000

0.001 600,000.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (C03267) PRIMER PAGO DE TRES $200,000.00 $0.00 $422,000.60000000

200,000.001 0.00Subtotal13/dic./2022

421,500.00Total ( 2199 ) : 821,500.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES3220

01/oct./2022 Saldo Inicial -$33,363,194.49

14/nov./2022 (D00082) S/C $221,500.00 $0.00 -$33,584,694.49000000

221,500.001 0.00Subtotal14/nov./2022

17/nov./2022 (C02890) S/C $0.00 $121,614.34 -$33,463,080.15000000

17/nov./2022 (C02891) S/C $0.00 $133,135.17 -$33,329,944.98000000

17/nov./2022 (C02892) S/C $0.00 $83,848.26 -$33,246,096.72000000

17/nov./2022 (C02893) S/C $0.00 $131,651.24 -$33,114,445.48000000

17/nov./2022 (C02894) S/C $0.00 $124,182.97 -$32,990,262.51000000

17/nov./2022 (C02895) S/C $0.00 $152,722.64 -$32,837,539.87000000

17/nov./2022 (C02896) S/C $0.00 $122,219.70 -$32,715,320.17000000
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17/nov./2022 (C02897) S/C $0.00 $71,532.51 -$32,643,787.66000000

0.008 940,906.83Subtotal17/nov./2022

08/dic./2022 (C02953) S/C $0.00 $1,325,837.41 -$31,317,950.25000000

08/dic./2022 (C02954) S/C $0.00 $1,053,629.98 -$30,264,320.27000000

0.002 2,379,467.39Subtotal08/dic./2022

12/dic./2022 (D00112) S/C $600,000.00 $0.00 -$30,864,320.27000000

600,000.001 0.00Subtotal12/dic./2022

821,500.00Total ( 3220 ) : 3,320,374.22

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS4111

01/oct./2022 Saldo Inicial $0.00

13/oct./2022 (I00235) CIRCO $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

0.001 6,000.00Subtotal13/oct./2022

0.00Total ( 4111 ) : 6,000.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO4112

01/oct./2022 Saldo Inicial $5,780,169.22

03/oct./2022 (I00227) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,118.44 $5,782,287.66000000

0.001 2,118.44Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,797.13 $5,784,084.79000000

04/oct./2022 (I00228) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,637.93 $5,785,722.72000000

0.002 3,435.06Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $1,731.48 $5,787,454.20000000

05/oct./2022 (I00229) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,645.03 $5,791,099.23000000

05/oct./2022 (I00229) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $492.80 $5,791,592.03000000

0.003 5,869.31Subtotal05/oct./2022
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06/oct./2022 (I00230) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,742.77 $5,795,334.80000000

06/oct./2022 (I00230) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,511.88 $5,797,846.68000000

0.002 6,254.65Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $352.49 $5,798,199.17000000

07/oct./2022 (I00231) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $225.18 $5,798,424.35000000

07/oct./2022 (I00231) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,284.27 $5,799,708.62000000

0.003 1,861.94Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,822.78 $5,801,531.40000000

10/oct./2022 (I00232) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,216.98 $5,804,748.38000000

10/oct./2022 (I00232) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $1,488.43 $5,806,236.81000000

10/oct./2022 (I00232) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $197.21 $5,806,434.02000000

0.004 6,725.40Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $746.12 $5,807,180.14000000

11/oct./2022 (I00233) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,387.05 $5,808,567.19000000

11/oct./2022 (I00233) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $933.29 $5,809,500.48000000

0.003 3,066.46Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $452.27 $5,809,952.75000000

12/oct./2022 (I00234) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $912.38 $5,810,865.13000000

0.002 1,364.65Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $6,255.64 $5,817,120.77000000

13/oct./2022 (I00235) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $8,177.41 $5,825,298.18000000

0.002 14,433.05Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $397.24 $5,825,695.42000000

14/oct./2022 (I00236) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $978.09 $5,826,673.51000000

0.002 1,375.33Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,493.10 $5,828,166.61000000

17/oct./2022 (I00237) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $2,065.46 $5,830,232.07000000

17/oct./2022 (I00237) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $434.60 $5,830,666.67000000

17/oct./2022 (I00237) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,515.70 $5,832,182.37000000

0.004 5,508.86Subtotal17/oct./2022
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18/oct./2022 (I00238) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,882.80 $5,834,065.17000000

18/oct./2022 (I00238) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $423.48 $5,834,488.65000000

18/oct./2022 (I00238) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $585.64 $5,835,074.29000000

18/oct./2022 (I00238) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $5,411.97 $5,840,486.26000000

0.004 8,303.89Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $3,052.03 $5,843,538.29000000

19/oct./2022 (I00239) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,909.77 $5,845,448.06000000

0.002 4,961.80Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,497.38 $5,848,945.44000000

20/oct./2022 (I00240) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $440.86 $5,849,386.30000000

20/oct./2022 (I00240) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $411.82 $5,849,798.12000000

20/oct./2022 (I00240) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,815.65 $5,851,613.77000000

0.004 6,165.71Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,222.67 $5,854,836.44000000

21/oct./2022 (I00241) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,832.78 $5,856,669.22000000

0.002 5,055.45Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,580.25 $5,858,249.47000000

24/oct./2022 (I00242) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $222.93 $5,858,472.40000000

24/oct./2022 (I00242) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $410.80 $5,858,883.20000000

24/oct./2022 (I00242) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,421.58 $5,861,304.78000000

0.004 4,635.56Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $8,354.40 $5,869,659.18000000

25/oct./2022 (I00243) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $539.24 $5,870,198.42000000

25/oct./2022 (I00243) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,008.35 $5,871,206.77000000

25/oct./2022 (I00243) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $5,143.59 $5,876,350.36000000

0.004 15,045.58Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,273.79 $5,878,624.15000000

26/oct./2022 (I00244) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $4,066.36 $5,882,690.51000000

26/oct./2022 (I00244) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $674.22 $5,883,364.73000000

26/oct./2022 (I00244) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $388.66 $5,883,753.39000000

0.004 7,403.03Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $6,438.53 $5,890,191.92000000

31/oct./2022 (I00245) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $211.71 $5,890,403.63000000

31/oct./2022 (I00245) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $7,418.23 $5,897,821.86000000

0.003 14,068.47Subtotal31/oct./2022
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01/nov./2022 (I00259) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,571.91 $5,900,393.77000000

01/nov./2022 (I00259) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,068.54 $5,903,462.31000000

01/nov./2022 (I00259) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $290.03 $5,903,752.34000000

01/nov./2022 (I00259) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $275.51 $5,904,027.85000000

0.004 6,205.99Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,000.59 $5,905,028.44000000

03/nov./2022 (I00260) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $242.47 $5,905,270.91000000

0.002 1,243.06Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,793.89 $5,907,064.80000000

04/nov./2022 (I00261) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $635.16 $5,907,699.96000000

04/nov./2022 (I00261) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,417.14 $5,909,117.10000000

0.003 3,846.19Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $2,263.65 $5,911,380.75000000

07/nov./2022 (I00262) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $647.73 $5,912,028.48000000

0.002 2,911.38Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $3,747.55 $5,915,776.03000000

08/nov./2022 (I00263) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $221.13 $5,915,997.16000000

08/nov./2022 (I00263) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $931.57 $5,916,928.73000000

0.003 4,900.25Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $854.00 $5,917,782.73000000

09/nov./2022 (I00264) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $622.00 $5,918,404.73000000

0.002 1,476.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $4,023.00 $5,922,427.73000000

10/nov./2022 (I00265) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,555.00 $5,923,982.73000000

0.002 5,578.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,048.00 $5,925,030.73000000

0.001 1,048.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,399.00 $5,926,429.73000000

14/nov./2022 (I00267) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $967.00 $5,927,396.73000000

0.002 2,366.00Subtotal14/nov./2022
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16/nov./2022 (I00269) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $263.00 $5,927,659.73000000

16/nov./2022 (I00269) S/C $0.00 $1,079.00 $5,928,738.73000000

0.002 1,342.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $750.00 $5,929,488.73000000

0.001 750.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $574.00 $5,930,062.73000000

18/nov./2022 (I00271) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $212.00 $5,930,274.73000000

0.002 786.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,036.00 $5,931,310.73000000

22/nov./2022 (I00272) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $538.00 $5,931,848.73000000

0.002 1,574.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $280.00 $5,932,128.73000000

23/nov./2022 (I00273) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $300.00 $5,932,428.73000000

0.002 580.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,859.00 $5,934,287.73000000

24/nov./2022 (I00274) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $638.00 $5,934,925.73000000

24/nov./2022 (I00274) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,224.00 $5,936,149.73000000

0.003 3,721.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $219.00 $5,936,368.73000000

25/nov./2022 (I00275) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $205.00 $5,936,573.73000000

0.002 424.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,638.00 $5,938,211.73000000

28/nov./2022 (I00276) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $2,744.00 $5,940,955.73000000

0.002 4,382.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $9,625.00 $5,950,580.73000000

30/nov./2022 (I00278) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $218.00 $5,950,798.73000000

30/nov./2022 (I00278) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $914.00 $5,951,712.73000000

30/nov./2022 (I00278) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $3,157.00 $5,954,869.73000000

0.004 13,914.00Subtotal30/nov./2022
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01/dic./2022 (I00286) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $3,284.00 $5,958,153.73000000

01/dic./2022 (I00286) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $7,623.00 $5,965,776.73000000

0.002 10,907.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00287) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,175.00 $5,968,951.73000000

02/dic./2022 (I00287) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $212.00 $5,969,163.73000000

02/dic./2022 (I00287) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $390.00 $5,969,553.73000000

02/dic./2022 (I00287) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,054.00 $5,971,607.73000000

0.004 5,831.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $976.00 $5,972,583.73000000

05/dic./2022 (I00288) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $717.00 $5,973,300.73000000

0.002 1,693.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,259.00 $5,974,559.73000000

06/dic./2022 (I00289) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $2,001.00 $5,976,560.73000000

0.002 3,260.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $5,182.00 $5,981,742.73000000

07/dic./2022 (I00290) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,010.00 $5,983,752.73000000

0.002 7,192.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $3,564.00 $5,987,316.73000000

08/dic./2022 (I00291) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $59,283.00 $6,046,599.73000000

08/dic./2022 (I00291) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $20,563.00 $6,067,162.73000000

0.003 83,410.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $6,956.00 $6,074,118.73000000

09/dic./2022 (I00292) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $3,010.00 $6,077,128.73000000

0.002 9,966.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,781.00 $6,078,909.73000000

13/dic./2022 (I00294) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $5,545.00 $6,084,454.73000000

13/dic./2022 (I00294) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $212.00 $6,084,666.73000000

13/dic./2022 (I00294) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $574.00 $6,085,240.73000000

0.004 8,112.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $4,584.00 $6,089,824.73000000
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14/dic./2022 (I00295) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $13,862.00 $6,103,686.73000000

0.002 18,446.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $5,277.00 $6,108,963.73000000

15/dic./2022 (I00296) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $11,116.00 $6,120,079.73000000

0.002 16,393.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $4,455.00 $6,124,534.73000000

16/dic./2022 (I00297) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,158.00 $6,125,692.73000000

0.002 5,613.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $8,365.00 $6,134,057.73000000

19/dic./2022 (I00298) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $3,448.00 $6,137,505.73000000

0.002 11,813.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $9,032.00 $6,146,537.73000000

20/dic./2022 (I00299) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,494.00 $6,149,031.73000000

0.002 11,526.00Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $2,122.00 $6,151,153.73000000

21/dic./2022 (I00300) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $2,939.00 $6,154,092.73000000

0.002 5,061.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $4,152.00 $6,158,244.73000000

22/dic./2022 (I00301) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,215.00 $6,159,459.73000000

0.002 5,367.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $1,737.00 $6,161,196.73000000

23/dic./2022 (I00302) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $468.00 $6,161,664.73000000

23/dic./2022 (I00302) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $549.00 $6,162,213.73000000

0.003 2,754.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $1,315.00 $6,163,528.73000000

26/dic./2022 (I00303) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $5,332.00 $6,168,860.73000000

26/dic./2022 (I00303) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $340.00 $6,169,200.73000000

0.003 6,987.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $2,218.00 $6,171,418.73000000

27/dic./2022 (I00304) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $670.00 $6,172,088.73000000
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0.002 2,888.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,589.00 $6,173,677.73000000

28/dic./2022 (I00305) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $4,952.00 $6,178,629.73000000

0.002 6,541.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $4,319.00 $6,182,948.73000000

29/dic./2022 (I00306) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $13,366.00 $6,196,314.73000000

29/dic./2022 (I00306) PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $0.00 $645.00 $6,196,959.73000000

29/dic./2022 (I00306) PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $201.00 $6,197,160.73000000

0.004 18,531.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $0.00 $4,702.00 $6,201,862.73000000

30/dic./2022 (I00307) PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $0.00 $1,561.00 $6,203,423.73000000

0.002 6,263.00Subtotal30/dic./2022

0.00Total ( 4112 ) : 423,254.51

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES4113

01/oct./2022 Saldo Inicial $1,394,174.26

03/oct./2022 (I00227) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $57,033.75 $1,451,208.01000000

0.001 57,033.75Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $9,795.28 $1,461,003.29000000

0.001 9,795.28Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $6,871.62 $1,467,874.91000000

0.001 6,871.62Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $23,834.94 $1,491,709.85000000

0.001 23,834.94Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $1,175.71 $1,492,885.56000000

0.001 1,175.71Subtotal07/oct./2022
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10/oct./2022 (I00232) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $7,116.23 $1,500,001.79000000

0.001 7,116.23Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $3,426.19 $1,503,427.98000000

0.001 3,426.19Subtotal11/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $12,201.60 $1,515,629.58000000

0.001 12,201.60Subtotal13/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $12,168.80 $1,527,798.38000000

0.001 12,168.80Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $11,432.66 $1,539,231.04000000

0.001 11,432.66Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $10,980.00 $1,550,211.04000000

0.001 10,980.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $15,222.85 $1,565,433.89000000

0.001 15,222.85Subtotal20/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $18,415.38 $1,583,849.27000000

0.001 18,415.38Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $19,490.00 $1,603,339.27000000

0.001 19,490.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $5,022.59 $1,608,361.86000000

0.001 5,022.59Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $12,959.36 $1,621,321.22000000

0.001 12,959.36Subtotal31/oct./2022
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03/nov./2022 (I00260) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $19,844.00 $1,641,165.22000000

0.001 19,844.00Subtotal03/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $16,946.66 $1,658,111.88000000

0.001 16,946.66Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $11,621.24 $1,669,733.12000000

0.001 11,621.24Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $22,793.24 $1,692,526.36000000

0.001 22,793.24Subtotal09/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $7,398.28 $1,699,924.64000000

0.001 7,398.28Subtotal18/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $31,311.06 $1,731,235.70000000

0.001 31,311.06Subtotal23/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $24,784.34 $1,756,020.04000000

0.001 24,784.34Subtotal25/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $42,844.32 $1,798,864.36000000

0.001 42,844.32Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $16,743.94 $1,815,608.30000000

0.001 16,743.94Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00287) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $7,488.88 $1,823,097.18000000

0.001 7,488.88Subtotal02/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $584,021.16 $2,407,118.34000000

0.001 584,021.16Subtotal07/dic./2022
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09/dic./2022 (I00292) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $26,316.48 $2,433,434.82000000

0.001 26,316.48Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $4,114.78 $2,437,549.60000000

0.001 4,114.78Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $20,992.55 $2,458,542.15000000

0.001 20,992.55Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $14,739.82 $2,473,281.97000000

0.001 14,739.82Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $54,979.63 $2,528,261.60000000

0.001 54,979.63Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $9,616.11 $2,537,877.71000000

0.001 9,616.11Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $13,013.68 $2,550,891.39000000

0.001 13,013.68Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $5,278.00 $2,556,169.39000000

0.001 5,278.00Subtotal22/dic./2022

0.00Total ( 4113 ) : 1,161,995.13

ACCESORIOS DE IMPUESTOS4117

01/oct./2022 Saldo Inicial $185,722.87

03/oct./2022 (I00227) ACTUALIZACIONES $0.00 $88.80 $185,811.67000000

03/oct./2022 (I00227) RECARGOS $0.00 $189.77 $186,001.44000000

0.002 278.57Subtotal03/oct./2022
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04/oct./2022 (I00228) ACTUALIZACIONES $0.00 $367.07 $186,368.51000000

04/oct./2022 (I00228) RECARGOS $0.00 $319.52 $186,688.03000000

0.002 686.59Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) ACTUALIZACIONES $0.00 $625.09 $187,313.12000000

05/oct./2022 (I00229) RECARGOS $0.00 $501.94 $187,815.06000000

0.002 1,127.03Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) ACTUALIZACIONES $0.00 $980.98 $188,796.04000000

06/oct./2022 (I00230) RECARGOS $0.00 $950.54 $189,746.58000000

0.002 1,931.52Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) ACTUALIZACIONES $0.00 $102.18 $189,848.76000000

07/oct./2022 (I00231) RECARGOS $0.00 $88.52 $189,937.28000000

0.002 190.70Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) ACTUALIZACIONES $0.00 $917.48 $190,854.76000000

10/oct./2022 (I00232) RECARGOS $0.00 $864.13 $191,718.89000000

0.002 1,781.61Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) ACTUALIZACIONES $0.00 $278.68 $191,997.57000000

11/oct./2022 (I00233) RECARGOS $0.00 $208.14 $192,205.71000000

0.002 486.82Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) ACTUALIZACIONES $0.00 $164.09 $192,369.80000000

12/oct./2022 (I00234) RECARGOS $0.00 $132.58 $192,502.38000000

0.002 296.67Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,545.89 $194,048.27000000

13/oct./2022 (I00235) RECARGOS $0.00 $7,382.63 $201,430.90000000

0.002 8,928.52Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) ACTUALIZACIONES $0.00 $94.89 $201,525.79000000

14/oct./2022 (I00236) RECARGOS $0.00 $127.26 $201,653.05000000

0.002 222.15Subtotal14/oct./2022
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17/oct./2022 (I00237) ACTUALIZACIONES $0.00 $760.19 $202,413.24000000

17/oct./2022 (I00237) RECARGOS $0.00 $684.44 $203,097.68000000

0.002 1,444.63Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,111.39 $204,209.07000000

18/oct./2022 (I00238) RECARGOS $0.00 $650.06 $204,859.13000000

0.002 1,761.45Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) ACTUALIZACIONES $0.00 $418.31 $205,277.44000000

19/oct./2022 (I00239) RECARGOS $0.00 $308.00 $205,585.44000000

0.002 726.31Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,363.85 $206,949.29000000

20/oct./2022 (I00240) RECARGOS $0.00 $311.69 $207,260.98000000

0.002 1,675.54Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) ACTUALIZACIONES $0.00 $847.99 $208,108.97000000

21/oct./2022 (I00241) RECARGOS $0.00 $364.81 $208,473.78000000

0.002 1,212.80Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,002.24 $209,476.02000000

24/oct./2022 (I00242) RECARGOS $0.00 $287.95 $209,763.97000000

0.002 1,290.19Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) ACTUALIZACIONES $0.00 $2,540.08 $212,304.05000000

25/oct./2022 (I00243) RECARGOS $0.00 $1,504.01 $213,808.06000000

0.002 4,044.09Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) ACTUALIZACIONES $0.00 $983.15 $214,791.21000000

26/oct./2022 (I00244) RECARGOS $0.00 $751.74 $215,542.95000000

0.002 1,734.89Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) ACTUALIZACIONES $0.00 $2,122.74 $217,665.69000000

31/oct./2022 (I00245) RECARGOS $0.00 $1,445.86 $219,111.55000000

0.002 3,568.60Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) ACTUALIZACIONES $0.00 $648.30 $219,759.85000000

01/nov./2022 (I00259) RECARGOS $0.00 $884.10 $220,643.95000000
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Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.002 1,532.40Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) ACTUALIZACIONES $0.00 $219.05 $220,863.00000000

03/nov./2022 (I00260) RECARGOS $0.00 $322.86 $221,185.86000000

0.002 541.91Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) ACTUALIZACIONES $0.00 $427.36 $221,613.22000000

04/nov./2022 (I00261) RECARGOS $0.00 $696.01 $222,309.23000000

0.002 1,123.37Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) ACTUALIZACIONES $0.00 $468.83 $222,778.06000000

07/nov./2022 (I00262) RECARGOS $0.00 $667.79 $223,445.85000000

0.002 1,136.62Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) ACTUALIZACIONES $0.00 $380.72 $223,826.57000000

08/nov./2022 (I00263) RECARGOS $0.00 $567.52 $224,394.09000000

0.002 948.24Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) ACTUALIZACIONES $0.00 $187.00 $224,581.09000000

09/nov./2022 (I00264) RECARGOS $0.00 $286.00 $224,867.09000000

0.002 473.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) ACTUALIZACIONES $0.00 $896.00 $225,763.09000000

10/nov./2022 (I00265) RECARGOS $0.00 $821.00 $226,584.09000000

0.002 1,717.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) ACTUALIZACIONES $0.00 $55.00 $226,639.09000000

11/nov./2022 (I00266) RECARGOS $0.00 $176.00 $226,815.09000000

0.002 231.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) ACTUALIZACIONES $0.00 $257.00 $227,072.09000000

14/nov./2022 (I00267) RECARGOS $0.00 $496.00 $227,568.09000000

0.002 753.00Subtotal14/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) ACTUALIZACIONES $0.00 $128.00 $227,696.09000000

16/nov./2022 (I00269) RECARGOS $0.00 $92.00 $227,788.09000000

0.002 220.00Subtotal16/nov./2022
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17/nov./2022 (I00270) ACTUALIZACIONES $0.00 $39.00 $227,827.09000000

17/nov./2022 (I00270) RECARGOS $0.00 $126.00 $227,953.09000000

0.002 165.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) ACTUALIZACIONES $0.00 $110.00 $228,063.09000000

18/nov./2022 (I00271) RECARGOS $0.00 $141.00 $228,204.09000000

0.002 251.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) ACTUALIZACIONES $0.00 $246.00 $228,450.09000000

22/nov./2022 (I00272) RECARGOS $0.00 $305.00 $228,755.09000000

0.002 551.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) ACTUALIZACIONES $0.00 $52.00 $228,807.09000000

23/nov./2022 (I00273) RECARGOS $0.00 $53.00 $228,860.09000000

0.002 105.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) ACTUALIZACIONES $0.00 $454.00 $229,314.09000000

24/nov./2022 (I00274) RECARGOS $0.00 $759.00 $230,073.09000000

0.002 1,213.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) ACTUALIZACIONES $0.00 $39.00 $230,112.09000000

25/nov./2022 (I00275) RECARGOS $0.00 $130.00 $230,242.09000000

0.002 169.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) ACTUALIZACIONES $0.00 $493.00 $230,735.09000000

28/nov./2022 (I00276) RECARGOS $0.00 $564.00 $231,299.09000000

0.002 1,057.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) ACTUALIZACIONES $0.00 $2,641.00 $233,940.09000000

30/nov./2022 (I00278) RECARGOS $0.00 $2,862.00 $236,802.09000000

0.002 5,503.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,595.00 $238,397.09000000

01/dic./2022 (I00286) RECARGOS $0.00 $2,767.00 $241,164.09000000

0.002 4,362.00Subtotal01/dic./2022
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02/dic./2022 (I00287) ACTUALIZACIONES $0.00 $658.00 $241,822.09000000

02/dic./2022 (I00287) RECARGOS $0.00 $1,006.00 $242,828.09000000

0.002 1,664.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) ACTUALIZACIONES $0.00 $210.00 $243,038.09000000

05/dic./2022 (I00288) RECARGOS $0.00 $425.00 $243,463.09000000

0.002 635.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) ACTUALIZACIONES $0.00 $455.00 $243,918.09000000

06/dic./2022 (I00289) RECARGOS $0.00 $153.00 $244,071.09000000

0.002 608.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,448.00 $245,519.09000000

07/dic./2022 (I00290) RECARGOS $0.00 $1,868.00 $247,387.09000000

0.002 3,316.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) ACTUALIZACIONES $0.00 $4,985.00 $252,372.09000000

08/dic./2022 (I00291) RECARGOS $0.00 $6,893.00 $259,265.09000000

0.002 11,878.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,797.00 $261,062.09000000

09/dic./2022 (I00292) RECARGOS $0.00 $3,023.00 $264,085.09000000

0.002 4,820.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,404.00 $265,489.09000000

13/dic./2022 (I00294) RECARGOS $0.00 $2,640.00 $268,129.09000000

0.002 4,044.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) ACTUALIZACIONES $0.00 $3,615.00 $271,744.09000000

14/dic./2022 (I00295) RECARGOS $0.00 $4,527.00 $276,271.09000000

0.002 8,142.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) ACTUALIZACIONES $0.00 $2,619.00 $278,890.09000000

15/dic./2022 (I00296) RECARGOS $0.00 $4,879.00 $283,769.09000000

0.002 7,498.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,026.00 $284,795.09000000

16/dic./2022 (I00297) RECARGOS $0.00 $1,940.00 $286,735.09000000

Page 199



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.002 2,966.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) ACTUALIZACIONES $0.00 $2,162.00 $288,897.09000000

19/dic./2022 (I00298) RECARGOS $0.00 $5,207.00 $294,104.09000000

0.002 7,369.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) ACTUALIZACIONES $0.00 $2,224.00 $296,328.09000000

20/dic./2022 (I00299) RECARGOS $0.00 $3,959.00 $300,287.09000000

0.002 6,183.00Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) ACTUALIZACIONES $0.00 $757.00 $301,044.09000000

21/dic./2022 (I00300) RECARGOS $0.00 $1,117.00 $302,161.09000000

0.002 1,874.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,154.00 $303,315.09000000

22/dic./2022 (I00301) RECARGOS $0.00 $1,884.00 $305,199.09000000

0.002 3,038.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) RECARGOS $0.00 $668.00 $305,867.09000000

0.001 668.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,455.00 $307,322.09000000

26/dic./2022 (I00303) RECARGOS $0.00 $41.00 $307,363.09000000

0.002 1,496.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) ACTUALIZACIONES $0.00 $480.00 $307,843.09000000

27/dic./2022 (I00304) RECARGOS $0.00 $867.00 $308,710.09000000

0.002 1,347.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,186.00 $309,896.09000000

28/dic./2022 (I00305) RECARGOS $0.00 $2,248.00 $312,144.09000000

0.002 3,434.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) ACTUALIZACIONES $0.00 $3,591.00 $315,735.09000000

29/dic./2022 (I00306) RECARGOS $0.00 $5,339.00 $321,074.09000000

0.002 8,930.00Subtotal29/dic./2022
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30/dic./2022 (I00307) ACTUALIZACIONES $0.00 $1,219.00 $322,293.09000000

30/dic./2022 (I00307) RECARGOS $0.00 $1,634.00 $323,927.09000000

0.002 2,853.00Subtotal30/dic./2022

0.00Total ( 4117 ) : 138,204.22

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO

4141

01/oct./2022 Saldo Inicial $984,020.70

03/oct./2022 (I00227) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $984,042.70000000

0.001 22.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $88.00 $984,130.70000000

04/oct./2022 (I00228) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $30.00 $984,160.70000000

0.002 118.00Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $2,073.00 $986,233.70000000

0.001 2,073.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $986,255.70000000

06/oct./2022 (I00249) PAGO DE USO DE SUELO EN FEREVI PARA JUEGOS
MECANICOS

$0.00 $30,000.00 $1,016,255.70000000

0.002 30,022.00Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,016,384.70000000

07/oct./2022 (I00231) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $132.00 $1,016,516.70000000

0.002 261.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,016,645.70000000

10/oct./2022 (I00232) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,016,667.70000000

0.002 151.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) USO DE SUELO $0.00 $258.00 $1,016,925.70000000

11/oct./2022 (I00233) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $88.00 $1,017,013.70000000

0.002 346.00Subtotal11/oct./2022
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12/oct./2022 (I00234) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,017,142.70000000

12/oct./2022 (I00234) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,017,186.70000000

0.002 173.00Subtotal12/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,017,315.70000000

14/oct./2022 (I00236) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $132.00 $1,017,447.70000000

14/oct./2022 (I00236) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $50.00 $1,017,497.70000000

0.003 311.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,017,626.70000000

17/oct./2022 (I00237) USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $2,073.00 $1,019,699.70000000

17/oct./2022 (I00237) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,019,743.70000000

17/oct./2022 (I00237) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $30.00 $1,019,773.70000000

17/oct./2022 (I00250) PAGO DE USO DE SUELO PARA VENTA DE COBERTORES $0.00 $3,600.00 $1,023,373.70000000

17/oct./2022 (I00251) PAGO DE RENTA DE ESPACIO PARA VENTA DE COMIDA $0.00 $3,300.00 $1,026,673.70000000

0.006 9,176.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,026,695.70000000

0.001 22.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,026,824.70000000

19/oct./2022 (I00239) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,026,846.70000000

19/oct./2022 (I00252) PAGO DE USO DE SUELO PARA VENTA DE SUDADERAS,
NOVEDADES, BANDA DE MUSICA Y TORO MECANICO

$0.00 $18,400.00 $1,045,246.70000000

19/oct./2022 (I00253) PAGO DE USO DE SUELO PARA VENTA DE CERVEZA, VENTA
DE ARTESANIAS, NOVEDADES ARTESANIAS, COSMETICOS Y
JUGUETES

$0.00 $62,000.00 $1,107,246.70000000

0.004 80,551.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,107,290.70000000

0.001 44.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $88.00 $1,107,378.70000000

0.001 88.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,107,507.70000000

0.001 129.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,107,551.70000000
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0.001 44.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $110.00 $1,107,661.70000000

0.001 110.00Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,107,790.70000000

31/oct./2022 (I00245) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $110.00 $1,107,900.70000000

31/oct./2022 (I00245) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $20.00 $1,107,920.70000000

0.003 259.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $132.00 $1,108,052.70000000

01/nov./2022 (I00279) PAGO DE USO DE SUELO EN FEREVI 2022 $0.00 $400.00 $1,108,452.70000000

01/nov./2022 (I00279) PAGO DE USO DE SUELO EN FEREVI 2022 $0.00 $36,520.00 $1,144,972.70000000

01/nov./2022 (I00279) PAGO DE USO DE SUELO EN FEREVI 2022 $0.00 $70,000.00 $1,214,972.70000000

0.004 107,052.00Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,215,101.70000000

03/nov./2022 (I00260) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,215,123.70000000

0.002 151.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,215,189.70000000

04/nov./2022 (I00261) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $20.00 $1,215,209.70000000

0.002 86.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,215,231.70000000

0.001 22.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00280) PAGO DE USO DE SUELO EN FEREVI 2022 $0.00 $55,600.00 $1,270,831.70000000

08/nov./2022 (I00280) PAGO DE USO DE SUELO EN FEREVI 2022 $0.00 $97,800.00 $1,368,631.70000000

0.002 153,400.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) USO DE SUELO $0.00 $110.00 $1,368,741.70000000

09/nov./2022 (I00264) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,368,785.70000000

0.002 154.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) USO DE SUELO $0.00 $11,915.00 $1,380,700.70000000

10/nov./2022 (I00265) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,380,766.70000000

0.002 11,981.00Subtotal10/nov./2022
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11/nov./2022 (I00266) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,380,810.70000000

0.001 44.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,380,876.70000000

0.001 66.00Subtotal14/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,380,898.70000000

16/nov./2022 (I00269) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $40.00 $1,380,938.70000000

0.002 62.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,381,004.70000000

0.001 66.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,381,048.70000000

0.001 44.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $2,073.00 $1,383,121.70000000

22/nov./2022 (I00272) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $154.00 $1,383,275.70000000

22/nov./2022 (I00272) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $10.00 $1,383,285.70000000

0.003 2,237.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $10.00 $1,383,295.70000000

0.001 10.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $2,073.00 $1,385,368.70000000

24/nov./2022 (I00274) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,385,412.70000000

0.002 2,117.00Subtotal24/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,385,456.70000000

0.001 44.00Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,385,500.70000000

29/nov./2022 (I00277) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $30.00 $1,385,530.70000000

29/nov./2022 (I00277) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,385,659.70000000

0.003 203.00Subtotal29/nov./2022
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30/nov./2022 (I00278) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $176.00 $1,385,835.70000000

30/nov./2022 (I00278) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $30.00 $1,385,865.70000000

0.002 206.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,385,887.70000000

0.001 22.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00287) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,385,931.70000000

0.001 44.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,385,997.70000000

0.001 66.00Subtotal05/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) USO DE SUELO $0.00 $400.00 $1,386,397.70000000

0.001 400.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) USO DE SUELO $0.00 $4,439.00 $1,390,836.70000000

08/dic./2022 (I00291) USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $2,073.00 $1,392,909.70000000

08/dic./2022 (I00291) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,392,975.70000000

0.003 6,578.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) USO DE SUELO $0.00 $2,839.00 $1,395,814.70000000

09/dic./2022 (I00292) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,395,858.70000000

0.002 2,883.00Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (I00293) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,395,880.70000000

12/dic./2022 (I00293) USO DE SUELO $0.00 $942.00 $1,396,822.70000000

0.002 964.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) USO DE SUELO $0.00 $1,897.00 $1,398,719.70000000

13/dic./2022 (I00294) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,398,763.70000000

13/dic./2022 (I00294) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $30.00 $1,398,793.70000000

0.003 1,971.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) USO DE SUELO $0.00 $516.00 $1,399,309.70000000

14/dic./2022 (I00295) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $132.00 $1,399,441.70000000
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0.002 648.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) USO DE SUELO $0.00 $271.00 $1,399,712.70000000

0.001 271.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) USO DE SUELO $0.00 $271.00 $1,399,983.70000000

0.001 271.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) USO DE SUELO $0.00 $271.00 $1,400,254.70000000

19/dic./2022 (I00298) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,400,276.70000000

0.002 293.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,400,342.70000000

0.001 66.00Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $2,073.00 $1,402,415.70000000

22/dic./2022 (I00301) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,402,481.70000000

0.002 2,139.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) USO DE SUELO $0.00 $1,355.00 $1,403,836.70000000

23/dic./2022 (I00302) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,403,880.70000000

0.002 1,399.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) USO DE SUELO $0.00 $129.00 $1,404,009.70000000

26/dic./2022 (I00303) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,404,053.70000000

0.002 173.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $22.00 $1,404,075.70000000

0.001 22.00Subtotal27/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $44.00 $1,404,119.70000000

29/dic./2022 (I00306) USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $20.00 $1,404,139.70000000

0.002 64.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $66.00 $1,404,205.70000000

0.001 66.00Subtotal30/dic./2022
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0.00Total ( 4141 ) : 420,185.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS4143

01/oct./2022 Saldo Inicial $4,347,816.69

03/oct./2022 (I00227) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,348,039.69000000

03/oct./2022 (I00227) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,348,111.69000000

03/oct./2022 (I00227) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,348,159.69000000

03/oct./2022 (I00227) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $4,348,379.69000000

03/oct./2022 (I00227) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $4,959.00 $4,353,338.69000000

03/oct./2022 (I00227) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $522.00 $4,353,860.69000000

03/oct./2022 (I00227) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $609.00 $4,354,469.69000000

03/oct./2022 (I00227) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $4,359,187.69000000

03/oct./2022 (I00227) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $4,408.00 $4,363,595.69000000

03/oct./2022 (I00227) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,363,710.69000000

03/oct./2022 (I00227) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,278.00 $4,364,988.69000000

03/oct./2022 (I00227) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $530.00 $4,365,518.69000000

03/oct./2022 (I00227) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $2,324.00 $4,367,842.69000000

03/oct./2022 (I00227) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,368,812.69000000

03/oct./2022 (I00227) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,368,870.69000000

0.0015 21,054.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $892.00 $4,369,762.69000000

04/oct./2022 (I00228) MATANZA PORCINO $0.00 $405.00 $4,370,167.69000000

04/oct./2022 (I00228) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $345.00 $4,370,512.69000000

04/oct./2022 (I00228) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $336.00 $4,370,848.69000000

04/oct./2022 (I00228) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,958.00 $4,373,806.69000000

04/oct./2022 (I00228) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,373,893.69000000

04/oct./2022 (I00228) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $348.00 $4,374,241.69000000

04/oct./2022 (I00228) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,262.00 $4,376,503.69000000

04/oct./2022 (I00228) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $1,992.00 $4,378,495.69000000

0.009 9,625.00Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $330.00 $4,378,825.69000000

05/oct./2022 (I00229) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,219.00 $4,382,044.69000000

05/oct./2022 (I00229) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $4,382,305.69000000

05/oct./2022 (I00229) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $4,382,392.69000000

05/oct./2022 (I00229) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,382,479.69000000

05/oct./2022 (I00229) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $4,387,197.69000000

05/oct./2022 (I00229) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,958.00 $4,390,155.69000000

05/oct./2022 (I00229) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $750.00 $4,390,905.69000000

05/oct./2022 (I00229) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $1,351.00 $4,392,256.69000000

05/oct./2022 (I00229) RENOVACION PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $2,500.00 $4,394,756.69000000
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0.0010 16,261.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,394,979.69000000

06/oct./2022 (I00230) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,395,051.69000000

06/oct./2022 (I00230) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,395,099.69000000

06/oct./2022 (I00230) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,395,209.69000000

06/oct./2022 (I00230) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,871.00 $4,398,080.69000000

06/oct./2022 (I00230) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $696.00 $4,398,776.69000000

06/oct./2022 (I00230) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,399,037.69000000

06/oct./2022 (I00230) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,726.00 $4,401,763.69000000

06/oct./2022 (I00230) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,401,878.69000000

06/oct./2022 (I00230) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $539.00 $4,402,417.69000000

06/oct./2022 (I00230) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,402,682.69000000

06/oct./2022 (I00230) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $1,328.00 $4,404,010.69000000

06/oct./2022 (I00230) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,404,210.69000000

0.0013 9,454.00Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,338.00 $4,405,548.69000000

07/oct./2022 (I00231) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $432.00 $4,405,980.69000000

07/oct./2022 (I00231) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $288.00 $4,406,268.69000000

07/oct./2022 (I00231) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,406,378.69000000

07/oct./2022 (I00231) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,088.00 $4,408,466.69000000

07/oct./2022 (I00231) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $4,408,727.69000000

07/oct./2022 (I00231) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,408,901.69000000

07/oct./2022 (I00231) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,408,988.69000000

07/oct./2022 (I00231) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,409,098.69000000

07/oct./2022 (I00231) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,409,290.69000000

07/oct./2022 (I00231) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,409,620.69000000

07/oct./2022 (I00231) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,088.00 $4,411,708.69000000

07/oct./2022 (I00231) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,411,823.69000000

07/oct./2022 (I00231) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $590.00 $4,412,413.69000000

07/oct./2022 (I00231) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,412,678.69000000

07/oct./2022 (I00231) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $996.00 $4,413,674.69000000

07/oct./2022 (I00231) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $4,413,989.69000000

07/oct./2022 (I00231) TRABAJO DE INTRODUCCION DE AGUA POTABLE O
DRENAJE

$0.00 $589.00 $4,414,578.69000000

07/oct./2022 (I00231) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $4,014.00 $4,418,592.69000000

07/oct./2022 (I00231) AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $455.00 $4,419,047.69000000

07/oct./2022 (I00231) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $770.00 $4,419,817.69000000

0.0021 15,607.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,420,040.69000000

10/oct./2022 (I00232) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,420,112.69000000

10/oct./2022 (I00232) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,420,160.69000000

10/oct./2022 (I00232) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,420,270.69000000

10/oct./2022 (I00232) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,654.00 $4,423,924.69000000

10/oct./2022 (I00232) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $435.00 $4,424,359.69000000

10/oct./2022 (I00232) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,424,620.69000000
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10/oct./2022 (I00232) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,074.00 $4,427,694.69000000

10/oct./2022 (I00232) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $575.00 $4,428,269.69000000

10/oct./2022 (I00232) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $272.00 $4,428,541.69000000

10/oct./2022 (I00232) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,428,806.69000000

10/oct./2022 (I00232) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $996.00 $4,429,802.69000000

10/oct./2022 (I00232) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $4,430,117.69000000

10/oct./2022 (I00232) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $3,920.00 $4,434,037.69000000

10/oct./2022 (I00232) PERMISO EVENTUAL $0.00 $2,910.00 $4,436,947.69000000

10/oct./2022 (I00232) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $174.00 $4,437,121.69000000

0.0016 17,304.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $892.00 $4,438,013.69000000

11/oct./2022 (I00233) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $288.00 $4,438,301.69000000

11/oct./2022 (I00233) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $192.00 $4,438,493.69000000

11/oct./2022 (I00233) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,438,603.69000000

11/oct./2022 (I00233) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,045.00 $4,441,648.69000000

11/oct./2022 (I00233) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $4,441,822.69000000

11/oct./2022 (I00233) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,442,083.69000000

11/oct./2022 (I00233) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,442,170.69000000

11/oct./2022 (I00233) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,442,280.69000000

11/oct./2022 (I00233) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,442,610.69000000

11/oct./2022 (I00233) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,726.00 $4,445,336.69000000

11/oct./2022 (I00233) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $230.00 $4,445,566.69000000

11/oct./2022 (I00233) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $272.00 $4,445,838.69000000

11/oct./2022 (I00233) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,446,103.69000000

11/oct./2022 (I00233) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $2,015.00 $4,448,118.69000000

11/oct./2022 (I00233) ELABORACION DE PLANOS $0.00 $634.00 $4,448,752.69000000

11/oct./2022 (I00233) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $630.00 $4,449,382.69000000

11/oct./2022 (I00233) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,449,582.69000000

0.0018 12,461.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,450,028.69000000

12/oct./2022 (I00234) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,450,172.69000000

12/oct./2022 (I00234) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,450,268.69000000

12/oct./2022 (I00234) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,450,378.69000000

12/oct./2022 (I00234) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,450,514.69000000

12/oct./2022 (I00234) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,914.00 $4,452,428.69000000

12/oct./2022 (I00234) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,452,776.69000000

12/oct./2022 (I00234) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,452,950.69000000

12/oct./2022 (I00234) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,453,037.69000000

12/oct./2022 (I00234) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,453,339.69000000

12/oct./2022 (I00234) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,454,164.69000000

12/oct./2022 (I00234) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,454,274.69000000

12/oct./2022 (I00234) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,454,466.69000000

12/oct./2022 (I00234) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,458,232.69000000

12/oct./2022 (I00234) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,030.00 $4,460,262.69000000

12/oct./2022 (I00234) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $230.00 $4,460,492.69000000

12/oct./2022 (I00234) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $688.00 $4,461,180.69000000

12/oct./2022 (I00234) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,462,150.69000000
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12/oct./2022 (I00234) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,462,350.69000000

12/oct./2022 (I00234) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,462,408.69000000

0.0020 12,826.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $4,462,628.69000000

13/oct./2022 (I00235) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,001.00 $4,464,629.69000000

13/oct./2022 (I00235) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $4,464,803.69000000

13/oct./2022 (I00235) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,464,977.69000000

13/oct./2022 (I00235) INHUMACION A PERPETUIDAD MENORES SIN GAVETA $0.00 $2,104.00 $4,467,081.69000000

13/oct./2022 (I00235) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,470,847.69000000

13/oct./2022 (I00235) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,914.00 $4,472,761.69000000

13/oct./2022 (I00235) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,472,876.69000000

13/oct./2022 (I00235) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $591.00 $4,473,467.69000000

13/oct./2022 (I00235) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $795.00 $4,474,262.69000000

13/oct./2022 (I00235) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $996.00 $4,475,258.69000000

13/oct./2022 (I00235) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $801.27 $4,476,059.96000000

13/oct./2022 (I00235) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $4,476,374.96000000

13/oct./2022 (I00235) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,476,574.96000000

13/oct./2022 (I00235) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $1,443.00 $4,478,017.96000000

0.0015 15,609.27Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,338.00 $4,479,355.96000000

14/oct./2022 (I00236) MATANZA PORCINO $0.00 $675.00 $4,480,030.96000000

14/oct./2022 (I00236) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $527.00 $4,480,557.96000000

14/oct./2022 (I00236) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $528.00 $4,481,085.96000000

14/oct./2022 (I00236) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,871.00 $4,483,956.96000000

14/oct./2022 (I00236) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $4,484,217.96000000

14/oct./2022 (I00236) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,484,478.96000000

14/oct./2022 (I00236) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,484,565.96000000

14/oct./2022 (I00236) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,484,675.96000000

14/oct./2022 (I00236) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,485,005.96000000

14/oct./2022 (I00236) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,494.00 $4,487,499.96000000

14/oct./2022 (I00236) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $455.00 $4,487,954.96000000

14/oct./2022 (I00236) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,488,219.96000000

14/oct./2022 (I00236) REPRODUCCION DE INFORMACION PUBLICA $0.00 $309.00 $4,488,528.96000000

14/oct./2022 (I00236) AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $330.00 $4,488,858.96000000

14/oct./2022 (I00236) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,489,058.96000000

0.0016 11,041.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,489,504.96000000

17/oct./2022 (I00237) MATANZA PORCINO $0.00 $405.00 $4,489,909.96000000

17/oct./2022 (I00237) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $201.00 $4,490,110.96000000

17/oct./2022 (I00237) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $240.00 $4,490,350.96000000

17/oct./2022 (I00237) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,490,460.96000000

17/oct./2022 (I00237) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,784.00 $4,493,244.96000000

17/oct./2022 (I00237) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,493,331.96000000

17/oct./2022 (I00237) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $435.00 $4,493,766.96000000
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17/oct./2022 (I00237) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,493,853.96000000

17/oct./2022 (I00237) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,493,963.96000000

17/oct./2022 (I00237) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,494,293.96000000

17/oct./2022 (I00237) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $9,436.00 $4,503,729.96000000

17/oct./2022 (I00237) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,627.00 $4,506,356.96000000

17/oct./2022 (I00237) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,257.00 $4,507,613.96000000

17/oct./2022 (I00237) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $687.00 $4,508,300.96000000

17/oct./2022 (I00237) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $89.34 $4,508,390.30000000

17/oct./2022 (I00237) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,509,360.30000000

17/oct./2022 (I00237) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,509,418.30000000

0.0018 20,359.34Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,509,641.30000000

18/oct./2022 (I00238) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,509,713.30000000

18/oct./2022 (I00238) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,509,761.30000000

18/oct./2022 (I00238) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,610.00 $4,512,371.30000000

18/oct./2022 (I00238) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,512,458.30000000

18/oct./2022 (I00238) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,512,545.30000000

18/oct./2022 (I00238) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,512,655.30000000

18/oct./2022 (I00238) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,512,985.30000000

18/oct./2022 (I00238) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,516,751.30000000

18/oct./2022 (I00238) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,030.00 $4,518,781.30000000

18/oct./2022 (I00238) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $295.00 $4,519,076.30000000

18/oct./2022 (I00238) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $795.00 $4,519,871.30000000

18/oct./2022 (I00238) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $4,520,203.30000000

18/oct./2022 (I00238) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $284.37 $4,520,487.67000000

18/oct./2022 (I00238) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $390.00 $4,520,877.67000000

18/oct./2022 (I00238) AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $825.00 $4,521,702.67000000

18/oct./2022 (I00238) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $1,540.00 $4,523,242.67000000

0.0017 13,824.37Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,523,465.67000000

19/oct./2022 (I00239) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,523,537.67000000

19/oct./2022 (I00239) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,523,585.67000000

19/oct./2022 (I00239) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,523,695.67000000

19/oct./2022 (I00239) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,523,831.67000000

19/oct./2022 (I00239) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,480.00 $4,527,311.67000000

19/oct./2022 (I00239) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $4,527,485.67000000

19/oct./2022 (I00239) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $348.00 $4,527,833.67000000

19/oct./2022 (I00239) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,528,135.67000000

19/oct./2022 (I00239) CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO
PUBLICO

$0.00 $2,405.00 $4,530,540.67000000

19/oct./2022 (I00239) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,530,650.67000000

19/oct./2022 (I00239) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,530,842.67000000

19/oct./2022 (I00239) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,016.00 $4,533,858.67000000

19/oct./2022 (I00239) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $460.00 $4,534,318.67000000

19/oct./2022 (I00239) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $295.00 $4,534,613.67000000

19/oct./2022 (I00239) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $795.00 $4,535,408.67000000

19/oct./2022 (I00239) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,536,378.67000000
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19/oct./2022 (I00239) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $3,143.00 $4,539,521.67000000

19/oct./2022 (I00239) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $577.00 $4,540,098.67000000

19/oct./2022 (I00239) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,540,156.67000000

0.0020 16,914.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,540,602.67000000

20/oct./2022 (I00240) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,540,746.67000000

20/oct./2022 (I00240) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,540,842.67000000

20/oct./2022 (I00240) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $4,541,062.67000000

20/oct./2022 (I00240) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $4,089.00 $4,545,151.67000000

20/oct./2022 (I00240) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $435.00 $4,545,586.67000000

20/oct./2022 (I00240) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $435.00 $4,546,021.67000000

20/oct./2022 (I00240) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,671.00 $4,549,692.67000000

20/oct./2022 (I00240) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,332.00 $4,551,024.67000000

20/oct./2022 (I00240) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $996.00 $4,552,020.67000000

20/oct./2022 (I00240) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $224.20 $4,552,244.87000000

20/oct./2022 (I00240) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,552,444.87000000

0.0012 12,288.20Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $892.00 $4,553,336.87000000

21/oct./2022 (I00241) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $288.00 $4,553,624.87000000

21/oct./2022 (I00241) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $192.00 $4,553,816.87000000

21/oct./2022 (I00241) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,740.00 $4,555,556.87000000

21/oct./2022 (I00241) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,555,643.87000000

21/oct./2022 (I00241) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,555,817.87000000

21/oct./2022 (I00241) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,334.00 $4,557,151.87000000

21/oct./2022 (I00241) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,557,266.87000000

21/oct./2022 (I00241) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,072.00 $4,558,338.87000000

21/oct./2022 (I00241) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,558,603.87000000

21/oct./2022 (I00241) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $143.81 $4,558,747.68000000

21/oct./2022 (I00241) AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $1,320.00 $4,560,067.68000000

21/oct./2022 (I00241) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,560,267.68000000

0.0013 7,822.81Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,610.00 $4,562,877.68000000

24/oct./2022 (I00242) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $783.00 $4,563,660.68000000

24/oct./2022 (I00242) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $522.00 $4,564,182.68000000

24/oct./2022 (I00242) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $4,564,269.68000000

24/oct./2022 (I00242) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,685.00 $4,566,954.68000000

24/oct./2022 (I00242) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $345.00 $4,567,299.68000000

24/oct./2022 (I00242) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $2,373.00 $4,569,672.68000000

24/oct./2022 (I00242) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $795.00 $4,570,467.68000000

24/oct./2022 (I00242) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,571,131.68000000

24/oct./2022 (I00242) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $4,571,446.68000000

24/oct./2022 (I00242) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $4,571,646.68000000
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0.0011 11,379.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,572,092.68000000

25/oct./2022 (I00243) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,572,236.68000000

25/oct./2022 (I00243) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,572,332.68000000

25/oct./2022 (I00243) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,572,468.68000000

25/oct./2022 (I00243) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,828.00 $4,576,296.68000000

25/oct./2022 (I00243) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,576,644.68000000

25/oct./2022 (I00243) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,576,818.68000000

25/oct./2022 (I00243) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,577,120.68000000

25/oct./2022 (I00243) CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO
PUBLICO

$0.00 $2,405.00 $4,579,525.68000000

25/oct./2022 (I00243) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,579,635.68000000

25/oct./2022 (I00243) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,579,827.68000000

25/oct./2022 (I00243) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,074.00 $4,582,901.68000000

25/oct./2022 (I00243) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $358.00 $4,583,259.68000000

25/oct./2022 (I00243) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,583,923.68000000

25/oct./2022 (I00243) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $4,584,238.68000000

0.0015 12,592.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,115.00 $4,585,353.68000000

26/oct./2022 (I00244) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $360.00 $4,585,713.68000000

26/oct./2022 (I00244) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $240.00 $4,585,953.68000000

26/oct./2022 (I00244) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,218.00 $4,587,171.68000000

26/oct./2022 (I00244) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $829.00 $4,588,000.68000000

26/oct./2022 (I00244) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,588,115.68000000

26/oct./2022 (I00244) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $233.00 $4,588,348.68000000

26/oct./2022 (I00244) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $996.00 $4,589,344.68000000

26/oct./2022 (I00244) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $95.24 $4,589,439.92000000

26/oct./2022 (I00244) PERMISO EVENTUAL $0.00 $1,353.00 $4,590,792.92000000

26/oct./2022 (I00244) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,591,762.92000000

26/oct./2022 (I00244) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $116.00 $4,591,878.92000000

26/oct./2022 (I00244) APORTACION DE BENEFICIARIOS PARA PARA OBRAS PMO $0.00 $1,626.00 $4,593,504.92000000

0.0013 9,266.24Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,115.00 $4,594,619.92000000

31/oct./2022 (I00245) MATANZA PORCINO $0.00 $270.00 $4,594,889.92000000

31/oct./2022 (I00245) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $398.00 $4,595,287.92000000

31/oct./2022 (I00245) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $336.00 $4,595,623.92000000

31/oct./2022 (I00245) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $330.00 $4,595,953.92000000

31/oct./2022 (I00245) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $6,786.00 $4,602,739.92000000

31/oct./2022 (I00245) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,603,087.92000000

31/oct./2022 (I00245) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $4,603,174.92000000

31/oct./2022 (I00245) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $5,336.00 $4,608,510.92000000

31/oct./2022 (I00245) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $345.00 $4,608,855.92000000

31/oct./2022 (I00245) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,343.00 $4,610,198.92000000

31/oct./2022 (I00245) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,610,862.92000000

31/oct./2022 (I00245) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $169.61 $4,611,032.53000000

31/oct./2022 (I00245) ALINEAMIENTO Y NUMERO OFICIAL $0.00 $294.00 $4,611,326.53000000
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31/oct./2022 (I00245) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $1,745.00 $4,613,071.53000000

31/oct./2022 (I00245) CONSTANCIAS DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA $0.00 $944.00 $4,614,015.53000000

31/oct./2022 (I00245) APORTACION DE BENEFICIARIOS PARA PARA OBRAS PMO $0.00 $1,875.00 $4,615,890.53000000

0.0017 22,385.61Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,338.00 $4,617,228.53000000

01/nov./2022 (I00259) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $432.00 $4,617,660.53000000

01/nov./2022 (I00259) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $288.00 $4,617,948.53000000

01/nov./2022 (I00259) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,088.00 $4,620,036.53000000

01/nov./2022 (I00259) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $4,620,123.53000000

01/nov./2022 (I00259) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,620,315.53000000

01/nov./2022 (I00259) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,450.00 $4,621,765.53000000

01/nov./2022 (I00259) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,621,880.53000000

01/nov./2022 (I00259) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,056.00 $4,622,936.53000000

01/nov./2022 (I00259) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,623,906.53000000

01/nov./2022 (I00259) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $8,100.00 $4,632,006.53000000

01/nov./2022 (I00259) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,632,064.53000000

0.0012 16,174.00Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,632,287.53000000

03/nov./2022 (I00260) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,632,359.53000000

03/nov./2022 (I00260) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,632,407.53000000

03/nov./2022 (I00260) REGISTROS EXTEMPORANEOS $0.00 $110.00 $4,632,517.53000000

03/nov./2022 (I00260) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,632,653.53000000

03/nov./2022 (I00260) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $4,524.00 $4,637,177.53000000

03/nov./2022 (I00260) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $522.00 $4,637,699.53000000

03/nov./2022 (I00260) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $696.00 $4,638,395.53000000

03/nov./2022 (I00260) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,638,697.53000000

03/nov./2022 (I00260) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,639,522.53000000

03/nov./2022 (I00260) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,639,632.53000000

03/nov./2022 (I00260) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,639,824.53000000

03/nov./2022 (I00260) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,643,590.53000000

03/nov./2022 (I00260) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $4,176.00 $4,647,766.53000000

03/nov./2022 (I00260) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $230.00 $4,647,996.53000000

03/nov./2022 (I00260) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $272.00 $4,648,268.53000000

03/nov./2022 (I00260) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $530.00 $4,648,798.53000000

03/nov./2022 (I00260) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $4,649,130.53000000

03/nov./2022 (I00260) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $5,360.00 $4,654,490.53000000

0.0019 22,426.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $4,655,159.53000000

04/nov./2022 (I00261) MATANZA PORCINO $0.00 $270.00 $4,655,429.53000000

04/nov./2022 (I00261) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $254.00 $4,655,683.53000000

04/nov./2022 (I00261) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $240.00 $4,655,923.53000000

04/nov./2022 (I00261) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,656,059.53000000

04/nov./2022 (I00261) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,610.00 $4,658,669.53000000

04/nov./2022 (I00261) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $4,658,843.53000000

Page 214



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/nov./2022 (I00261) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $4,658,930.53000000

04/nov./2022 (I00261) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,659,232.53000000

04/nov./2022 (I00261) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,660,057.53000000

04/nov./2022 (I00261) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,660,167.53000000

04/nov./2022 (I00261) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $384.00 $4,660,551.53000000

04/nov./2022 (I00261) INHUMACION A PERPETUIDAD MENORES SIN GAVETA $0.00 $2,104.00 $4,662,655.53000000

04/nov./2022 (I00261) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $4,667,373.53000000

04/nov./2022 (I00261) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,088.00 $4,669,461.53000000

04/nov./2022 (I00261) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,669,576.53000000

04/nov./2022 (I00261) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $664.00 $4,670,240.53000000

04/nov./2022 (I00261) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $530.00 $4,670,770.53000000

0.0018 16,280.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,670,993.53000000

07/nov./2022 (I00262) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,671,065.53000000

07/nov./2022 (I00262) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,671,113.53000000

07/nov./2022 (I00262) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $550.00 $4,671,663.53000000

07/nov./2022 (I00262) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $5,829.00 $4,677,492.53000000

07/nov./2022 (I00262) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $522.00 $4,678,014.53000000

07/nov./2022 (I00262) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $4,678,101.53000000

07/nov./2022 (I00262) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $261.00 $4,678,362.53000000

07/nov./2022 (I00262) ANOTACION MARGINAL $0.00 $220.00 $4,678,582.53000000

07/nov./2022 (I00262) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $660.00 $4,679,242.53000000

07/nov./2022 (I00262) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $5,684.00 $4,684,926.53000000

07/nov./2022 (I00262) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $575.00 $4,685,501.53000000

07/nov./2022 (I00262) COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE CABILDO $0.00 $248.00 $4,685,749.53000000

07/nov./2022 (I00262) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,826.00 $4,687,575.53000000

07/nov./2022 (I00262) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,687,840.53000000

07/nov./2022 (I00262) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,688,504.53000000

07/nov./2022 (I00262) AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $145.00 $4,688,649.53000000

07/nov./2022 (I00262) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $2,700.00 $4,691,349.53000000

0.0018 20,579.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,691,459.53000000

08/nov./2022 (I00263) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,691,595.53000000

08/nov./2022 (I00263) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,654.00 $4,695,249.53000000

08/nov./2022 (I00263) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $4,695,423.53000000

08/nov./2022 (I00263) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,695,684.53000000

08/nov./2022 (I00263) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,695,986.53000000

08/nov./2022 (I00263) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,696,811.53000000

08/nov./2022 (I00263) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,696,921.53000000

08/nov./2022 (I00263) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,697,113.53000000

08/nov./2022 (I00263) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,074.00 $4,700,187.53000000

08/nov./2022 (I00263) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,700,302.53000000

08/nov./2022 (I00263) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,446.00 $4,701,748.53000000

08/nov./2022 (I00263) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,702,013.53000000

08/nov./2022 (I00263) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,702,677.53000000

08/nov./2022 (I00263) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,703,647.53000000
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08/nov./2022 (I00263) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $2,700.00 $4,706,347.53000000

08/nov./2022 (I00263) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,706,405.53000000

08/nov./2022 (I00263) SUMINISTRO DE AGUA PIPA $0.00 $1,125.00 $4,707,530.53000000

0.0018 16,181.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,707,976.53000000

09/nov./2022 (I00264) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,708,120.53000000

09/nov./2022 (I00264) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,708,216.53000000

09/nov./2022 (I00264) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,697.00 $4,710,913.53000000

09/nov./2022 (I00264) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,711,000.53000000

09/nov./2022 (I00264) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $4,711,087.53000000

09/nov./2022 (I00264) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,948.00 $4,713,035.53000000

09/nov./2022 (I00264) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $358.00 $4,713,393.53000000

09/nov./2022 (I00264) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,713,658.53000000

09/nov./2022 (I00264) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $4,713,990.53000000

0.0010 6,460.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $4,714,659.53000000

10/nov./2022 (I00265) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $4,714,875.53000000

10/nov./2022 (I00265) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $4,715,019.53000000

10/nov./2022 (I00265) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,715,129.53000000

10/nov./2022 (I00265) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,741.00 $4,718,870.53000000

10/nov./2022 (I00265) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,718,957.53000000

10/nov./2022 (I00265) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,719,131.53000000

10/nov./2022 (I00265) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,893.00 $4,722,024.53000000

10/nov./2022 (I00265) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,722,139.53000000

10/nov./2022 (I00265) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,646.00 $4,723,785.53000000

10/nov./2022 (I00265) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $687.00 $4,724,472.53000000

10/nov./2022 (I00265) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $630.00 $4,725,102.53000000

0.0012 11,112.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,725,548.53000000

11/nov./2022 (I00266) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,725,692.53000000

11/nov./2022 (I00266) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,725,788.53000000

11/nov./2022 (I00266) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,725,898.53000000

11/nov./2022 (I00266) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $4,002.00 $4,729,900.53000000

11/nov./2022 (I00266) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $4,730,161.53000000

11/nov./2022 (I00266) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,730,335.53000000

11/nov./2022 (I00266) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,132.00 $4,733,467.53000000

11/nov./2022 (I00266) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,733,582.53000000

11/nov./2022 (I00266) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $761.00 $4,734,343.53000000

11/nov./2022 (I00266) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $4,734,675.53000000

11/nov./2022 (I00266) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $65.00 $4,734,740.53000000

11/nov./2022 (I00266) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $630.00 $4,735,370.53000000

11/nov./2022 (I00266) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,736,340.53000000

11/nov./2022 (I00266) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,736,398.53000000

0.0015 11,296.00Subtotal11/nov./2022
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14/nov./2022 (I00267) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $4,737,067.53000000

14/nov./2022 (I00267) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $4,737,283.53000000

14/nov./2022 (I00267) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $4,737,427.53000000

14/nov./2022 (I00267) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,828.00 $4,741,255.53000000

14/nov./2022 (I00267) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,741,342.53000000

14/nov./2022 (I00267) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,745,108.53000000

14/nov./2022 (I00267) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,644.00 $4,747,752.53000000

14/nov./2022 (I00267) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $345.00 $4,748,097.53000000

14/nov./2022 (I00267) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $1,246.00 $4,749,343.53000000

14/nov./2022 (I00267) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,749,608.53000000

14/nov./2022 (I00267) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $239.00 $4,749,847.53000000

14/nov./2022 (I00267) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $770.00 $4,750,617.53000000

0.0012 14,219.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (I00268) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $2,700.00 $4,753,317.53000000

15/nov./2022 (I00268) RENOVACION PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $1,700.00 $4,755,017.53000000

15/nov./2022 (I00268) S/C $0.00 $530.00 $4,755,547.53000000

0.003 4,930.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,755,770.53000000

16/nov./2022 (I00269) MATANZA PORCINO $0.00 $540.00 $4,756,310.53000000

16/nov./2022 (I00269) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $148.00 $4,756,458.53000000

16/nov./2022 (I00269) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $240.00 $4,756,698.53000000

16/nov./2022 (I00269) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $5,394.00 $4,762,092.53000000

16/nov./2022 (I00269) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $4,762,266.53000000

16/nov./2022 (I00269) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $522.00 $4,762,788.53000000

16/nov./2022 (I00269) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $174.00 $4,762,962.53000000

16/nov./2022 (I00269) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,763,072.53000000

16/nov./2022 (I00269) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,763,402.53000000

16/nov./2022 (I00269) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $4,350.00 $4,767,752.53000000

16/nov./2022 (I00269) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,767,867.53000000

16/nov./2022 (I00269) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $505.00 $4,768,372.53000000

16/nov./2022 (I00269) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $482.00 $4,768,854.53000000

0.0014 13,307.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $4,769,523.53000000

17/nov./2022 (I00270) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $4,769,739.53000000

17/nov./2022 (I00270) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $4,769,883.53000000

17/nov./2022 (I00270) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,769,993.53000000

17/nov./2022 (I00270) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,770,129.53000000

17/nov./2022 (I00270) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,958.00 $4,773,087.53000000

17/nov./2022 (I00270) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,773,435.53000000

17/nov./2022 (I00270) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $522.00 $4,773,957.53000000

17/nov./2022 (I00270) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $174.00 $4,774,131.53000000

17/nov./2022 (I00270) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,774,433.53000000
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17/nov./2022 (I00270) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,775,258.53000000

17/nov./2022 (I00270) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,775,368.53000000

17/nov./2022 (I00270) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,775,560.53000000

17/nov./2022 (I00270) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,033.00 $4,778,593.53000000

17/nov./2022 (I00270) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $306.00 $4,778,899.53000000

17/nov./2022 (I00270) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $4,779,231.53000000

17/nov./2022 (I00270) ELABORACION DE PLANOS $0.00 $804.00 $4,780,035.53000000

17/nov./2022 (I00270) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $4,780,350.53000000

17/nov./2022 (I00270) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $482.00 $4,780,832.53000000

17/nov./2022 (I00270) AÑO POSTERIOR - RENOVACION $0.00 $4,402.00 $4,785,234.53000000

17/nov./2022 (I00270) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,785,292.53000000

0.0021 16,438.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,785,738.53000000

18/nov./2022 (I00271) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,785,882.53000000

18/nov./2022 (I00271) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,785,978.53000000

18/nov./2022 (I00271) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,786,088.53000000

18/nov./2022 (I00271) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,001.00 $4,788,089.53000000

18/nov./2022 (I00271) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $4,788,263.53000000

18/nov./2022 (I00271) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,788,524.53000000

18/nov./2022 (I00271) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,815.00 $4,790,339.53000000

18/nov./2022 (I00271) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $295.00 $4,790,634.53000000

18/nov./2022 (I00271) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $4,790,966.53000000

0.0010 5,674.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,561.00 $4,792,527.53000000

22/nov./2022 (I00272) MATANZA PORCINO $0.00 $135.00 $4,792,662.53000000

22/nov./2022 (I00272) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $523.00 $4,793,185.53000000

22/nov./2022 (I00272) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $384.00 $4,793,569.53000000

22/nov./2022 (I00272) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $4,793,789.53000000

22/nov./2022 (I00272) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $272.00 $4,794,061.53000000

22/nov./2022 (I00272) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,567.00 $4,797,628.53000000

22/nov./2022 (I00272) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,797,976.53000000

22/nov./2022 (I00272) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,798,150.53000000

22/nov./2022 (I00272) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $604.00 $4,798,754.53000000

22/nov./2022 (I00272) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,799,579.53000000

22/nov./2022 (I00272) CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO
PUBLICO

$0.00 $2,207.00 $4,801,786.53000000

22/nov./2022 (I00272) ANOTACION MARGINAL $0.00 $220.00 $4,802,006.53000000

22/nov./2022 (I00272) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $384.00 $4,802,390.53000000

22/nov./2022 (I00272) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $4,807,108.53000000

22/nov./2022 (I00272) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,422.00 $4,810,530.53000000

22/nov./2022 (I00272) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $460.00 $4,810,990.53000000

22/nov./2022 (I00272) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $730.00 $4,811,720.53000000

22/nov./2022 (I00272) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,811,985.53000000

22/nov./2022 (I00272) REPRODUCCION DE INFORMACION PUBLICA $0.00 $309.00 $4,812,294.53000000

22/nov./2022 (I00272) PRORROGA PARA TERMINACION DE OBRA $0.00 $1,542.00 $4,813,836.53000000

0.0021 22,870.00Subtotal22/nov./2022
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23/nov./2022 (I00273) MATANZA PORCINO $0.00 $135.00 $4,813,971.53000000

23/nov./2022 (I00273) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $19.00 $4,813,990.53000000

23/nov./2022 (I00273) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,814,038.53000000

23/nov./2022 (I00273) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $330.00 $4,814,368.53000000

23/nov./2022 (I00273) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,697.00 $4,817,065.53000000

23/nov./2022 (I00273) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,817,413.53000000

23/nov./2022 (I00273) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,817,674.53000000

23/nov./2022 (I00273) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,821,440.53000000

23/nov./2022 (I00273) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,726.00 $4,824,166.53000000

23/nov./2022 (I00273) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $580.00 $4,824,746.53000000

23/nov./2022 (I00273) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $2,347.00 $4,827,093.53000000

23/nov./2022 (I00273) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $1,104.00 $4,828,197.53000000

0.0012 14,361.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,828,643.53000000

24/nov./2022 (I00274) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,828,787.53000000

24/nov./2022 (I00274) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,828,883.53000000

24/nov./2022 (I00274) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,828,993.53000000

24/nov./2022 (I00274) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,915.00 $4,832,908.53000000

24/nov./2022 (I00274) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,832,995.53000000

24/nov./2022 (I00274) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,833,169.53000000

24/nov./2022 (I00274) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,958.00 $4,836,127.53000000

24/nov./2022 (I00274) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $272.00 $4,836,399.53000000

24/nov./2022 (I00274) CONSTANCIA DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS MUNICIPALES $0.00 $109.00 $4,836,508.53000000

24/nov./2022 (I00274) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $770.00 $4,837,278.53000000

0.0011 9,081.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,349.00 $4,839,627.53000000

25/nov./2022 (I00275) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,843,393.53000000

25/nov./2022 (I00275) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,583.00 $4,844,976.53000000

25/nov./2022 (I00275) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,845,241.53000000

25/nov./2022 (I00275) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $996.00 $4,846,237.53000000

25/nov./2022 (I00275) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,847,207.53000000

25/nov./2022 (I00275) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $2,700.00 $4,849,907.53000000

25/nov./2022 (I00275) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,849,965.53000000

0.008 12,687.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,850,411.53000000

28/nov./2022 (I00276) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,850,555.53000000

28/nov./2022 (I00276) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,850,651.53000000

28/nov./2022 (I00276) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $4,850,871.53000000

28/nov./2022 (I00276) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $272.00 $4,851,143.53000000

28/nov./2022 (I00276) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $4,089.00 $4,855,232.53000000

28/nov./2022 (I00276) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,855,580.53000000

28/nov./2022 (I00276) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $4,855,841.53000000
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28/nov./2022 (I00276) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $604.00 $4,856,445.53000000

28/nov./2022 (I00276) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $1,650.00 $4,858,095.53000000

28/nov./2022 (I00276) ANOTACION MARGINAL $0.00 $220.00 $4,858,315.53000000

28/nov./2022 (I00276) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $384.00 $4,858,699.53000000

28/nov./2022 (I00276) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,828.00 $4,862,527.53000000

28/nov./2022 (I00276) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $444.00 $4,862,971.53000000

28/nov./2022 (I00276) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,863,941.53000000

28/nov./2022 (I00276) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,863,999.53000000

0.0016 14,034.00Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,864,445.53000000

29/nov./2022 (I00277) MATANZA PORCINO $0.00 $405.00 $4,864,850.53000000

29/nov./2022 (I00277) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $201.00 $4,865,051.53000000

29/nov./2022 (I00277) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $240.00 $4,865,291.53000000

29/nov./2022 (I00277) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $4,865,511.53000000

29/nov./2022 (I00277) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,219.00 $4,868,730.53000000

29/nov./2022 (I00277) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $609.00 $4,869,339.53000000

29/nov./2022 (I00277) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,934.00 $4,872,273.53000000

29/nov./2022 (I00277) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,872,388.53000000

29/nov./2022 (I00277) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,872,653.53000000

29/nov./2022 (I00277) CONSTANCIAS DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA $0.00 $472.00 $4,873,125.53000000

0.0011 9,126.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,784.00 $4,874,909.53000000

30/nov./2022 (I00278) MATANZA PORCINO $0.00 $405.00 $4,875,314.53000000

30/nov./2022 (I00278) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $633.00 $4,875,947.53000000

30/nov./2022 (I00278) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $528.00 $4,876,475.53000000

30/nov./2022 (I00278) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $4,876,695.53000000

30/nov./2022 (I00278) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,876,831.53000000

30/nov./2022 (I00278) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,740.00 $4,878,571.53000000

30/nov./2022 (I00278) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $4,878,832.53000000

30/nov./2022 (I00278) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $4,878,919.53000000

30/nov./2022 (I00278) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,879,221.53000000

30/nov./2022 (I00278) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,880,046.53000000

30/nov./2022 (I00278) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,880,156.53000000

30/nov./2022 (I00278) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,880,348.53000000

30/nov./2022 (I00278) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $4,884,114.53000000

30/nov./2022 (I00278) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,914.00 $4,886,028.53000000

30/nov./2022 (I00278) COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE CABILDO $0.00 $496.00 $4,886,524.53000000

30/nov./2022 (I00278) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $369.00 $4,886,893.53000000

30/nov./2022 (I00278) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $530.00 $4,887,423.53000000

30/nov./2022 (I00278) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,888,087.53000000

30/nov./2022 (I00278) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $443.00 $4,888,530.53000000

30/nov./2022 (I00278) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $4,888,845.53000000

0.0021 15,720.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $4,889,068.53000000
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01/dic./2022 (I00286) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $4,889,140.53000000

01/dic./2022 (I00286) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $4,889,188.53000000

01/dic./2022 (I00286) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $4,889,324.53000000

01/dic./2022 (I00286) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,784.00 $4,892,108.53000000

01/dic./2022 (I00286) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,892,195.53000000

01/dic./2022 (I00286) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $435.00 $4,892,630.53000000

01/dic./2022 (I00286) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $4,892,932.53000000

01/dic./2022 (I00286) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $4,893,757.53000000

01/dic./2022 (I00286) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,893,867.53000000

01/dic./2022 (I00286) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,894,059.53000000

01/dic./2022 (I00286) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,378.00 $4,896,437.53000000

01/dic./2022 (I00286) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $4,896,552.53000000

01/dic./2022 (I00286) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $716.00 $4,897,268.53000000

01/dic./2022 (I00286) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $795.00 $4,898,063.53000000

01/dic./2022 (I00286) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $1,042.00 $4,899,105.53000000

01/dic./2022 (I00286) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $193.00 $4,899,298.53000000

01/dic./2022 (I00286) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $239.00 $4,899,537.53000000

01/dic./2022 (I00286) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $4,900,507.53000000

01/dic./2022 (I00286) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $4,900,565.53000000

0.0020 11,720.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00287) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $4,901,011.53000000

02/dic./2022 (I00287) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $4,901,155.53000000

02/dic./2022 (I00287) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $4,901,251.53000000

02/dic./2022 (I00287) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $4,901,361.53000000

02/dic./2022 (I00287) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,915.00 $4,905,276.53000000

02/dic./2022 (I00287) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $4,905,624.53000000

02/dic./2022 (I00287) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,905,798.53000000

02/dic./2022 (I00287) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $4,910,516.53000000

02/dic./2022 (I00287) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,132.00 $4,913,648.53000000

02/dic./2022 (I00287) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $345.00 $4,913,993.53000000

02/dic./2022 (I00287) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $444.00 $4,914,437.53000000

02/dic./2022 (I00287) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,914,702.53000000

02/dic./2022 (I00287) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,915,366.53000000

02/dic./2022 (I00287) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $164.00 $4,915,530.53000000

02/dic./2022 (I00287) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $390.00 $4,915,920.53000000

02/dic./2022 (I00287) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $2,310.00 $4,918,230.53000000

0.0016 17,665.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $4,918,899.53000000

05/dic./2022 (I00288) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $4,919,115.53000000

05/dic./2022 (I00288) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $4,919,259.53000000

05/dic./2022 (I00288) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,915.00 $4,923,174.53000000

05/dic./2022 (I00288) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,923,261.53000000

05/dic./2022 (I00288) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $4,923,435.53000000

05/dic./2022 (I00288) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $174.00 $4,923,609.53000000

05/dic./2022 (I00288) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,923,719.53000000

05/dic./2022 (I00288) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $4,923,911.53000000

05/dic./2022 (I00288) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,924,241.53000000

05/dic./2022 (I00288) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $18,830.00 $4,943,071.53000000
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05/dic./2022 (I00288) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,074.00 $4,946,145.53000000

05/dic./2022 (I00288) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $345.00 $4,946,490.53000000

05/dic./2022 (I00288) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $612.00 $4,947,102.53000000

05/dic./2022 (I00288) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $4,947,367.53000000

05/dic./2022 (I00288) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $4,948,031.53000000

05/dic./2022 (I00288) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $630.00 $4,948,661.53000000

05/dic./2022 (I00288) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $48,019.76 $4,996,681.29000000

0.0018 78,450.76Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,349.00 $4,999,030.29000000

06/dic./2022 (I00289) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $4,999,117.29000000

06/dic./2022 (I00289) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $174.00 $4,999,291.29000000

06/dic./2022 (I00289) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $4,999,401.29000000

06/dic./2022 (I00289) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $4,999,731.29000000

06/dic./2022 (I00289) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,914.00 $5,001,645.29000000

06/dic./2022 (I00289) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $460.00 $5,002,105.29000000

06/dic./2022 (I00289) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $646.00 $5,002,751.29000000

06/dic./2022 (I00289) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $795.00 $5,003,546.29000000

06/dic./2022 (I00289) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $5,004,516.29000000

06/dic./2022 (I00289) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $5,004,574.29000000

0.0011 7,893.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $5,004,794.29000000

07/dic./2022 (I00290) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,784.00 $5,007,578.29000000

07/dic./2022 (I00290) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $5,007,839.29000000

07/dic./2022 (I00290) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $5,008,013.29000000

07/dic./2022 (I00290) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $5,011,779.29000000

07/dic./2022 (I00290) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,494.00 $5,014,273.29000000

07/dic./2022 (I00290) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $230.00 $5,014,503.29000000

07/dic./2022 (I00290) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $530.00 $5,015,033.29000000

07/dic./2022 (I00290) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $2,416.00 $5,017,449.29000000

07/dic./2022 (I00290) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $390.00 $5,017,839.29000000

0.0010 13,265.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $5,018,508.29000000

08/dic./2022 (I00291) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $5,018,724.29000000

08/dic./2022 (I00291) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $5,018,868.29000000

08/dic./2022 (I00291) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,479.00 $5,020,347.29000000

08/dic./2022 (I00291) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $5,020,521.29000000

08/dic./2022 (I00291) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $5,020,608.29000000

08/dic./2022 (I00291) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,160.00 $5,021,768.29000000

08/dic./2022 (I00291) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $5,021,883.29000000

08/dic./2022 (I00291) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $233.00 $5,022,116.29000000

08/dic./2022 (I00291) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $5,022,448.29000000

08/dic./2022 (I00291) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $136.00 $5,022,584.29000000

08/dic./2022 (I00291) INSCRIPCION AL PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

$0.00 $200.00 $5,022,784.29000000
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08/dic./2022 (I00291) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $577.00 $5,023,361.29000000

0.0013 5,522.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $5,023,807.29000000

09/dic./2022 (I00292) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $5,023,951.29000000

09/dic./2022 (I00292) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $5,024,047.29000000

09/dic./2022 (I00292) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $272.00 $5,024,319.29000000

09/dic./2022 (I00292) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,001.00 $5,026,320.29000000

09/dic./2022 (I00292) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $5,026,407.29000000

09/dic./2022 (I00292) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $348.00 $5,026,755.29000000

09/dic./2022 (I00292) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $5,026,842.29000000

09/dic./2022 (I00292) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $604.00 $5,027,446.29000000

09/dic./2022 (I00292) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $1,650.00 $5,029,096.29000000

09/dic./2022 (I00292) ANOTACION MARGINAL $0.00 $220.00 $5,029,316.29000000

09/dic./2022 (I00292) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $384.00 $5,029,700.29000000

09/dic./2022 (I00292) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,030.00 $5,031,730.29000000

09/dic./2022 (I00292) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $295.00 $5,032,025.29000000

09/dic./2022 (I00292) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $530.00 $5,032,555.29000000

09/dic./2022 (I00292) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $3,652.00 $5,036,207.29000000

09/dic./2022 (I00292) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $770.00 $5,036,977.29000000

0.0017 13,616.00Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (I00293) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $5,037,200.29000000

12/dic./2022 (I00293) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $5,037,272.29000000

12/dic./2022 (I00293) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $5,037,320.29000000

12/dic./2022 (I00293) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $5,037,430.29000000

12/dic./2022 (I00293) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,088.00 $5,039,518.29000000

12/dic./2022 (I00293) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $5,039,779.29000000

12/dic./2022 (I00293) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $5,039,953.29000000

12/dic./2022 (I00293) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,856.00 $5,041,809.29000000

12/dic./2022 (I00293) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $770.00 $5,042,579.29000000

0.009 5,602.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $5,043,025.29000000

13/dic./2022 (I00294) MATANZA PORCINO $0.00 $405.00 $5,043,430.29000000

13/dic./2022 (I00294) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $201.00 $5,043,631.29000000

13/dic./2022 (I00294) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $240.00 $5,043,871.29000000

13/dic./2022 (I00294) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $5,044,091.29000000

13/dic./2022 (I00294) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,784.00 $5,046,875.29000000

13/dic./2022 (I00294) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $522.00 $5,047,397.29000000

13/dic./2022 (I00294) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $5,047,658.29000000

13/dic./2022 (I00294) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $5,051,424.29000000

13/dic./2022 (I00294) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $5,056,142.29000000

13/dic./2022 (I00294) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,726.00 $5,058,868.29000000

13/dic./2022 (I00294) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $677.00 $5,059,545.29000000

13/dic./2022 (I00294) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $5,059,877.29000000

13/dic./2022 (I00294) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $241.00 $5,060,118.29000000
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13/dic./2022 (I00294) TRABAJO DE INTRODUCCION DE AGUA POTABLE O
DRENAJE

$0.00 $1,345.00 $5,061,463.29000000

13/dic./2022 (I00294) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $5,062,433.29000000

13/dic./2022 (I00294) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $770.00 $5,063,203.29000000

13/dic./2022 (I00294) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $914.00 $5,064,117.29000000

0.0018 21,538.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $1,338.00 $5,065,455.29000000

14/dic./2022 (I00295) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $432.00 $5,065,887.29000000

14/dic./2022 (I00295) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $288.00 $5,066,175.29000000

14/dic./2022 (I00295) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $435.00 $5,066,610.29000000

14/dic./2022 (I00295) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $290.00 $5,066,900.29000000

14/dic./2022 (I00295) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $960.00 $5,067,860.29000000

14/dic./2022 (I00295) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $5,068,524.29000000

14/dic./2022 (I00295) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $5,069,494.29000000

14/dic./2022 (I00295) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $5,069,552.29000000

0.009 5,435.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $5,069,772.29000000

15/dic./2022 (I00296) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $3,828.00 $5,073,600.29000000

15/dic./2022 (I00296) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $5,073,774.29000000

15/dic./2022 (I00296) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $348.00 $5,074,122.29000000

15/dic./2022 (I00296) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $3,248.00 $5,077,370.29000000

15/dic./2022 (I00296) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $573.00 $5,077,943.29000000

15/dic./2022 (I00296) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $795.00 $5,078,738.29000000

15/dic./2022 (I00296) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $664.00 $5,079,402.29000000

15/dic./2022 (I00296) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $183.00 $5,079,585.29000000

15/dic./2022 (I00296) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $5,079,900.29000000

15/dic./2022 (I00296) ALINEAMIENTO Y NUMERO OFICIAL $0.00 $294.00 $5,080,194.29000000

15/dic./2022 (I00296) AÑO POSTERIOR - RENOVACION $0.00 $4,842.00 $5,085,036.29000000

15/dic./2022 (I00296) VISITAS DE INSPECCION Y VERIFICACION $0.00 $577.00 $5,085,613.29000000

15/dic./2022 (I00296) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $116.00 $5,085,729.29000000

0.0014 16,177.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $5,085,865.29000000

16/dic./2022 (I00297) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,740.00 $5,087,605.29000000

16/dic./2022 (I00297) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $5,087,779.29000000

16/dic./2022 (I00297) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $5,087,866.29000000

16/dic./2022 (I00297) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $5,088,168.29000000

16/dic./2022 (I00297) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $5,088,993.29000000

16/dic./2022 (I00297) ANOTACION MARGINAL $0.00 $220.00 $5,089,213.29000000

16/dic./2022 (I00297) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $5,089,405.29000000

16/dic./2022 (I00297) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $5,089,735.29000000

16/dic./2022 (I00297) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,682.00 $5,091,417.29000000

16/dic./2022 (I00297) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $5,091,532.29000000

16/dic./2022 (I00297) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $136.00 $5,091,668.29000000

16/dic./2022 (I00297) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $5,091,933.29000000

16/dic./2022 (I00297) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $2,370.00 $5,094,303.29000000
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16/dic./2022 (I00297) AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $315.00 $5,094,618.29000000

0.0015 8,889.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $5,094,841.29000000

19/dic./2022 (I00298) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $5,094,913.29000000

19/dic./2022 (I00298) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $5,094,961.29000000

19/dic./2022 (I00298) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $5,095,181.29000000

19/dic./2022 (I00298) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,392.00 $5,096,573.29000000

19/dic./2022 (I00298) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $5,096,747.29000000

19/dic./2022 (I00298) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $7,532.00 $5,104,279.29000000

19/dic./2022 (I00298) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,392.00 $5,105,671.29000000

19/dic./2022 (I00298) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $222.00 $5,105,893.29000000

19/dic./2022 (I00298) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $1,706.00 $5,107,599.29000000

19/dic./2022 (I00298) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $108.00 $5,107,707.29000000

0.0011 13,089.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $5,108,376.29000000

20/dic./2022 (I00299) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $5,108,592.29000000

20/dic./2022 (I00299) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $5,108,736.29000000

20/dic./2022 (I00299) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $5,108,846.29000000

20/dic./2022 (I00299) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $5,108,982.29000000

20/dic./2022 (I00299) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,392.00 $5,110,374.29000000

20/dic./2022 (I00299) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $261.00 $5,110,635.29000000

20/dic./2022 (I00299) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $261.00 $5,110,896.29000000

20/dic./2022 (I00299) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $5,111,198.29000000

20/dic./2022 (I00299) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $5,112,023.29000000

20/dic./2022 (I00299) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $5,112,133.29000000

20/dic./2022 (I00299) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $5,112,325.29000000

20/dic./2022 (I00299) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,641.00 $5,113,966.29000000

20/dic./2022 (I00299) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $136.00 $5,114,102.29000000

0.0014 6,395.00Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $5,114,212.29000000

21/dic./2022 (I00300) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $5,114,348.29000000

21/dic./2022 (I00300) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,392.00 $5,115,740.29000000

21/dic./2022 (I00300) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $5,115,827.29000000

21/dic./2022 (I00300) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $174.00 $5,116,001.29000000

21/dic./2022 (I00300) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $5,116,303.29000000

21/dic./2022 (I00300) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $5,117,128.29000000

21/dic./2022 (I00300) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $5,117,238.29000000

21/dic./2022 (I00300) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $5,117,430.29000000

21/dic./2022 (I00300) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $3,766.00 $5,121,196.29000000

21/dic./2022 (I00300) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,450.00 $5,122,646.29000000

21/dic./2022 (I00300) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $494.00 $5,123,140.29000000

21/dic./2022 (I00300) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $1,475.00 $5,124,615.29000000

0.0013 10,513.00Subtotal21/dic./2022
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22/dic./2022 (I00301) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $5,125,284.29000000

22/dic./2022 (I00301) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $5,125,500.29000000

22/dic./2022 (I00301) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $5,125,644.29000000

22/dic./2022 (I00301) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $870.00 $5,126,514.29000000

22/dic./2022 (I00301) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $5,126,601.29000000

22/dic./2022 (I00301) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $5,131,319.29000000

22/dic./2022 (I00301) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $638.00 $5,131,957.29000000

22/dic./2022 (I00301) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $340.00 $5,132,297.29000000

22/dic./2022 (I00301) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $5,132,562.29000000

22/dic./2022 (I00301) CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $332.00 $5,132,894.29000000

22/dic./2022 (I00301) PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $1,240.00 $5,134,134.29000000

0.0011 9,519.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $5,134,580.29000000

23/dic./2022 (I00302) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $5,134,724.29000000

23/dic./2022 (I00302) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $5,134,820.29000000

23/dic./2022 (I00302) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $5,134,930.29000000

23/dic./2022 (I00302) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $348.00 $5,135,278.29000000

23/dic./2022 (I00302) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $5,135,365.29000000

23/dic./2022 (I00302) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $464.00 $5,135,829.29000000

23/dic./2022 (I00302) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $5,135,944.29000000

23/dic./2022 (I00302) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $136.00 $5,136,080.29000000

0.009 1,946.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $5,136,526.29000000

26/dic./2022 (I00303) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $144.00 $5,136,670.29000000

26/dic./2022 (I00303) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $96.00 $5,136,766.29000000

26/dic./2022 (I00303) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $5,136,986.29000000

26/dic./2022 (I00303) INSCRIPCION DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS
PERSONAS

$0.00 $136.00 $5,137,122.29000000

26/dic./2022 (I00303) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $609.00 $5,137,731.29000000

26/dic./2022 (I00303) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $174.00 $5,137,905.29000000

26/dic./2022 (I00303) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $87.00 $5,137,992.29000000

26/dic./2022 (I00303) SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $302.00 $5,138,294.29000000

26/dic./2022 (I00303) CELEBRACION DE MATRIMONIO EN EDIFICIO PUBLICO $0.00 $825.00 $5,139,119.29000000

26/dic./2022 (I00303) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $5,139,229.29000000

26/dic./2022 (I00303) PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $192.00 $5,139,421.29000000

26/dic./2022 (I00303) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,102.00 $5,140,523.29000000

0.0013 4,443.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $223.00 $5,140,746.29000000

27/dic./2022 (I00304) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $72.00 $5,140,818.29000000

27/dic./2022 (I00304) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $48.00 $5,140,866.29000000

27/dic./2022 (I00304) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,566.00 $5,142,432.29000000

27/dic./2022 (I00304) EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $87.00 $5,142,519.29000000

27/dic./2022 (I00304) ANOTACION MARGINAL $0.00 $110.00 $5,142,629.29000000
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27/dic./2022 (I00304) LEVANTAMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO $0.00 $330.00 $5,142,959.29000000

27/dic./2022 (I00304) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,276.00 $5,144,235.29000000

27/dic./2022 (I00304) IDENTIFICACION DE PERSONAS $0.00 $115.00 $5,144,350.29000000

0.009 3,827.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $220.00 $5,144,570.29000000

28/dic./2022 (I00305) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $2,175.00 $5,146,745.29000000

28/dic./2022 (I00305) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $348.00 $5,147,093.29000000

28/dic./2022 (I00305) EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $348.00 $5,147,441.29000000

28/dic./2022 (I00305) INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $4,718.00 $5,152,159.29000000

28/dic./2022 (I00305) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $2,262.00 $5,154,421.29000000

28/dic./2022 (I00305) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $265.00 $5,154,686.29000000

28/dic./2022 (I00305) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $5,155,656.29000000

28/dic./2022 (I00305) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $5,155,714.29000000

0.009 11,364.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $446.00 $5,156,160.29000000

29/dic./2022 (I00306) MATANZA PORCINO $0.00 $270.00 $5,156,430.29000000

29/dic./2022 (I00306) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $182.00 $5,156,612.29000000

29/dic./2022 (I00306) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $192.00 $5,156,804.29000000

29/dic./2022 (I00306) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $783.00 $5,157,587.29000000

29/dic./2022 (I00306) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $522.00 $5,158,109.29000000

29/dic./2022 (I00306) SERVICIOS DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $550.00 $5,158,659.29000000

29/dic./2022 (I00306) ELABORACION DE PLANOS $0.00 $476.00 $5,159,135.29000000

29/dic./2022 (I00306) PERMISO EVENTUAL $0.00 $970.00 $5,160,105.29000000

29/dic./2022 (I00306) FORMATO DE SOLICITUD $0.00 $58.00 $5,160,163.29000000

0.0010 4,449.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $669.00 $5,160,832.29000000

30/dic./2022 (I00307) TRANSPORTACION DE CARNE $0.00 $216.00 $5,161,048.29000000

30/dic./2022 (I00307) INSPECCION DE PRODUCTOS CARNICOS $0.00 $144.00 $5,161,192.29000000

30/dic./2022 (I00307) ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $110.00 $5,161,302.29000000

30/dic./2022 (I00307) EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO $0.00 $1,566.00 $5,162,868.29000000

30/dic./2022 (I00307) EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $87.00 $5,162,955.29000000

30/dic./2022 (I00307) CERTIFICACION DE FORMAS IMPRESAS PARA TRAMITES
ADMINISTRATIVOS

$0.00 $1,276.00 $5,164,231.29000000

30/dic./2022 (I00307) CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $222.00 $5,164,453.29000000

30/dic./2022 (I00307) CERTIFICACION EXPEDIDA POR ECOLOGIA Y MEDIO
AMBIENTE

$0.00 $530.00 $5,164,983.29000000

0.009 4,820.00Subtotal30/dic./2022

0.00Total ( 4143 ) : 817,166.60

OTROS DERECHOS4149

01/oct./2022 Saldo Inicial $553,864.00
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03/oct./2022 (I00227) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $600.00 $554,464.00000000

0.001 600.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $800.00 $555,264.00000000

0.001 800.00Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $400.00 $555,664.00000000

0.001 400.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $616.00 $556,280.00000000

06/oct./2022 (I00230) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,800.00 $558,080.00000000

0.002 2,416.00Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $3,000.00 $561,080.00000000

0.001 3,000.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $2,106.00 $563,186.00000000

10/oct./2022 (I00232) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $5,800.00 $568,986.00000000

0.002 7,906.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $9,000.00 $577,986.00000000

0.001 9,000.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $578,294.00000000

12/oct./2022 (I00234) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $6,400.00 $584,694.00000000

0.002 6,708.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $585,002.00000000

13/oct./2022 (I00235) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,000.00 $586,002.00000000

0.002 1,308.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $200.00 $586,202.00000000

0.001 200.00Subtotal14/oct./2022
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17/oct./2022 (I00237) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,400.00 $587,602.00000000

17/oct./2022 (I00237) MANTA PUBLICITARIA $0.00 $268.00 $587,870.00000000

0.002 1,668.00Subtotal17/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,600.00 $589,470.00000000

0.001 1,600.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $200.00 $589,670.00000000

0.001 200.00Subtotal20/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $200.00 $589,870.00000000

0.001 200.00Subtotal24/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,600.00 $591,470.00000000

0.001 1,600.00Subtotal31/oct./2022

03/nov./2022 (I00260) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $591,778.00000000

03/nov./2022 (I00260) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $600.00 $592,378.00000000

0.002 908.00Subtotal03/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,200.00 $593,578.00000000

0.001 1,200.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,200.00 $594,778.00000000

0.001 1,200.00Subtotal08/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $616.00 $595,394.00000000

11/nov./2022 (I00266) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $200.00 $595,594.00000000

0.002 816.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $2,802.00 $598,396.00000000

14/nov./2022 (I00267) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,400.00 $599,796.00000000

0.002 4,202.00Subtotal14/nov./2022
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15/nov./2022 (I00268) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $2,802.00 $602,598.00000000

0.001 2,802.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $602,906.00000000

0.001 308.00Subtotal16/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $2,106.00 $605,012.00000000

0.001 2,106.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,000.00 $606,012.00000000

0.001 1,000.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $2,106.00 $608,118.00000000

28/nov./2022 (I00276) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,600.00 $609,718.00000000

0.002 3,706.00Subtotal28/nov./2022

05/dic./2022 (I00288) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $610,026.00000000

05/dic./2022 (I00288) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $1,000.00 $611,026.00000000

0.002 1,308.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $2,802.00 $613,828.00000000

06/dic./2022 (I00289) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $614,136.00000000

06/dic./2022 (I00289) MANTA PUBLICITARIA $0.00 $268.00 $614,404.00000000

0.003 3,378.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $614,712.00000000

07/dic./2022 (I00290) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $400.00 $615,112.00000000

0.002 708.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $615,420.00000000

0.001 308.00Subtotal08/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $2,106.00 $617,526.00000000

0.001 2,106.00Subtotal13/dic./2022
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14/dic./2022 (I00295) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $200.00 $617,726.00000000

0.001 200.00Subtotal14/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) REGISTRO DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $308.00 $618,034.00000000

16/dic./2022 (I00297) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $400.00 $618,434.00000000

16/dic./2022 (I00297) MANTA PUBLICITARIA $0.00 $268.00 $618,702.00000000

0.003 976.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $600.00 $619,302.00000000

0.001 600.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) REFRENDO FIERRO DE HERRAR $0.00 $200.00 $619,502.00000000

0.001 200.00Subtotal20/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) PERMISO PARA FESTEJOS $0.00 $5,416.00 $624,918.00000000

0.001 5,416.00Subtotal27/dic./2022

0.00Total ( 4149 ) : 71,054.00

PRODUCTOS4151

01/oct./2022 Saldo Inicial $118,450.57

04/oct./2022 (I00228) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $118,509.57000000

0.001 59.00Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $118,568.57000000

0.001 59.00Subtotal05/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $118.00 $118,686.57000000

0.001 118.00Subtotal07/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) SANITARIOS $0.00 $5,945.00 $124,631.57000000

0.001 5,945.00Subtotal14/oct./2022
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MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/oct./2022 (I00240) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $124,690.57000000

0.001 59.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $118.00 $124,808.57000000

0.001 118.00Subtotal21/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $124,867.57000000

0.001 59.00Subtotal25/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) SANITARIOS $0.00 $13,625.00 $138,492.57000000

31/oct./2022 (I00245) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $138,551.57000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $1,101.46 $139,653.03000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $1,515.10 $141,168.13000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $3.04 $141,171.17000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $3.72 $141,174.89000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $0.51 $141,175.40000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $0.25 $141,175.65000000

0.008 16,308.08Subtotal31/oct./2022

07/nov./2022 (I00262) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $177.00 $141,352.65000000

0.001 177.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $141,411.65000000

0.001 59.00Subtotal08/nov./2022

15/nov./2022 (I00268) SANITARIOS $0.00 $6,000.00 $147,411.65000000

0.001 6,000.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $118.00 $147,529.65000000

0.001 118.00Subtotal16/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $147,588.65000000

0.001 59.00Subtotal25/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) SANITARIOS $0.00 $5,900.00 $153,488.65000000

30/nov./2022 (I00278) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $153,547.65000000
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30/nov./2022 (I00285) S/C $0.00 $1,613.58 $155,161.23000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $0.00 $761.49 $155,922.72000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $0.00 $3.59 $155,926.31000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $0.00 $89.79 $156,016.10000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $0.00 $22.52 $156,038.62000000

30/nov./2022 (I00285) S/C $0.00 $1,435.15 $157,473.77000000

0.008 9,885.12Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $157,532.77000000

0.001 59.00Subtotal01/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $118.00 $157,650.77000000

0.001 118.00Subtotal05/dic./2022

12/dic./2022 (I00293) FOTOCOPIADO AL PUBLICO $0.00 $59.00 $157,709.77000000

0.001 59.00Subtotal12/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) SANITARIOS $0.00 $6,005.00 $163,714.77000000

0.001 6,005.00Subtotal19/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) SANITARIOS $0.00 $6,700.00 $170,414.77000000

0.001 6,700.00Subtotal30/dic./2022

0.00Total ( 4151 ) : 51,964.20

MULTAS4162

01/oct./2022 Saldo Inicial $482,334.86

03/oct./2022 (I00227) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $770.00 $483,104.86000000

0.001 770.00Subtotal03/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $962.00 $484,066.86000000

0.001 962.00Subtotal06/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $770.00 $484,836.86000000

0.001 770.00Subtotal13/oct./2022
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18/oct./2022 (I00238) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $1,539.00 $486,375.86000000

0.001 1,539.00Subtotal18/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $770.00 $487,145.86000000

0.001 770.00Subtotal26/oct./2022

03/nov./2022 (I00260) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $2,386.00 $489,531.86000000

0.001 2,386.00Subtotal03/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $5,465.00 $494,996.86000000

0.001 5,465.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $770.00 $495,766.86000000

0.001 770.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $42,870.00 $538,636.86000000

0.001 42,870.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $1,150.00 $539,786.86000000

0.001 1,150.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $770.00 $540,556.86000000

0.001 770.00Subtotal14/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $2,771.00 $543,327.86000000

0.001 2,771.00Subtotal17/nov./2022

13/dic./2022 (I00294) INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $1,231.00 $544,558.86000000

0.001 1,231.00Subtotal13/dic./2022

0.00Total ( 4162 ) : 62,224.00

OTROS APROVECHAMIENTOS4169
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01/oct./2022 Saldo Inicial $219,810.38

03/oct./2022 (I00227) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,575.00 $221,385.38000000

0.001 1,575.00Subtotal03/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $222,215.38000000

0.001 830.00Subtotal05/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) INCAPACIDADES IMSS $0.00 $2,710.19 $224,925.57000000

0.001 2,710.19Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,575.00 $226,500.57000000

10/oct./2022 (I00232) DESPENSAS $0.00 $8,532.00 $235,032.57000000

0.002 10,107.00Subtotal10/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $235,862.57000000

0.001 830.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $1,162.00 $237,024.57000000

0.001 1,162.00Subtotal13/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,350.00 $238,374.57000000

17/oct./2022 (I00237) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $1,660.00 $240,034.57000000

0.002 3,010.00Subtotal17/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) DESPENSAS $0.00 $10,840.00 $250,874.57000000

0.001 10,840.00Subtotal20/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,575.00 $252,449.57000000

0.001 1,575.00Subtotal24/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $400.00 $252,849.57000000

26/oct./2022 (I00244) INCAPACIDADES IMSS $0.00 $3,035.42 $255,884.99000000

0.002 3,435.42Subtotal26/oct./2022
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04/nov./2022 (I00261) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $256,714.99000000

0.001 830.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $700.00 $257,414.99000000

0.001 700.00Subtotal07/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $400.00 $257,814.99000000

0.001 400.00Subtotal09/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $600.00 $258,414.99000000

11/nov./2022 (I00283) REINTEGRO DE INSTITUTO ZACATECANO DE CULTURA
RAMON LOPEZ VELARDE

$0.00 $6,960.00 $265,374.99000000

0.002 7,560.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,575.00 $266,949.99000000

0.001 1,575.00Subtotal14/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $2,000.00 $268,949.99000000

0.001 2,000.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) INCAPACIDADES IMSS $0.00 $6,643.97 $275,593.96000000

0.001 6,643.97Subtotal17/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $276,423.96000000

0.001 830.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $277,253.96000000

0.001 830.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $278,083.96000000

0.001 830.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00284) REINTEGRO DE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS (DAP)

$0.00 $562,710.32 $840,794.28000000
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0.001 562,710.32Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) INCAPACIDADES IMSS $0.00 $7,217.11 $848,011.39000000

0.001 7,217.11Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $848,841.39000000

0.001 830.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,350.00 $850,191.39000000

30/nov./2022 (I00278) DESPENSAS $0.00 $19,372.00 $869,563.39000000

0.002 20,722.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $3,000.00 $872,563.39000000

0.001 3,000.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00254) REINTEGRO A OBSERVACION RP-04 DE MIGUEL MARTINEZ
RAMIREZ

$0.00 $1,693.15 $874,256.54000000

02/dic./2022 (I00255) REINTEGRO A OBSERCACION RP-04 DE ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $2,213.70 $876,470.24000000

02/dic./2022 (I00256) REINTEGRO A OBSERVACION RP-04 DE APOLINAR
VILLAGRANA CHAVEZ

$0.00 $1,753.42 $878,223.66000000

02/dic./2022 (I00257) REINTEGRO A OBSERVACION RF-11 DE MARTIN CARRILLO
TORRES

$0.00 $5,383.29 $883,606.95000000

02/dic./2022 (I00258) REINTEGRO A OBSERVACION RF-11 DE ROBERTO RAMIREZ
CARRILLO

$0.00 $2,030.67 $885,637.62000000

02/dic./2022 (I00287) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $886,467.62000000

0.006 13,904.23Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,350.00 $887,817.62000000

05/dic./2022 (I00288) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $3,154.00 $890,971.62000000

0.002 4,504.00Subtotal05/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $800.00 $891,771.62000000

0.001 800.00Subtotal08/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,575.00 $893,346.62000000

13/dic./2022 (I00294) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $1,660.00 $895,006.62000000

0.002 3,235.00Subtotal13/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,575.00 $896,581.62000000
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19/dic./2022 (I00298) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $897,411.62000000

19/dic./2022 (I00298) INCAPACIDADES IMSS $0.00 $3,469.05 $900,880.67000000

0.003 5,874.05Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) DONACION DE DIF PARA CENA EN COM, TAYAHUA $0.00 $10,000.00 $910,880.67000000

0.001 10,000.00Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $400.00 $911,280.67000000

21/dic./2022 (I00300) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $912,110.67000000

0.002 1,230.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $400.00 $912,510.67000000

22/dic./2022 (I00301) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $913,340.67000000

0.002 1,230.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $2,490.00 $915,830.67000000

0.001 2,490.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $1,575.00 $917,405.67000000

0.001 1,575.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) INCAPACIDADES IMSS $0.00 $758.85 $918,164.52000000

0.001 758.85Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) VENTA DE LOSETAS PARA CRIPTAS $0.00 $830.00 $918,994.52000000

0.001 830.00Subtotal28/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA $0.00 $800.00 $919,794.52000000

0.001 800.00Subtotal30/dic./2022

0.00Total ( 4169 ) : 699,984.14

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

4173

01/oct./2022 Saldo Inicial $7,147.00

Page 238



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/oct./2022 (I00242) TRABAJO DE INTRODUCCION DE AGUA POTABLE O
DRENAJE

$0.00 $1,345.00 $8,492.00000000

0.001 1,345.00Subtotal24/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) TRABAJO DE INTRODUCCION DE AGUA POTABLE O
DRENAJE

$0.00 $1,345.00 $9,837.00000000

0.001 1,345.00Subtotal01/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) TRABAJO DE INTRODUCCION DE AGUA POTABLE O
DRENAJE

$0.00 $1,640.00 $11,477.00000000

0.001 1,640.00Subtotal23/nov./2022

20/dic./2022 (I00299) TRABAJO DE INTRODUCCION DE AGUA POTABLE O
DRENAJE

$0.00 $1,345.00 $12,822.00000000

0.001 1,345.00Subtotal20/dic./2022

0.00Total ( 4173 ) : 5,675.00

PARTICIPACIONES4211

01/oct./2022 Saldo Inicial $50,161,460.00

07/oct./2022 (I00231) FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $1,459,604.00 $51,621,064.00000000

07/oct./2022 (I00231) IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $138,213.00 $51,759,277.00000000

07/oct./2022 (I00231) PONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA $0.00 $598,292.00 $52,357,569.00000000

0.003 2,196,109.00Subtotal07/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) FONDO DE COMPENSACION 10 ENTIDADES $0.00 $140,155.00 $52,497,724.00000000

17/oct./2022 (I00237) 9/11 DEL IEPS S/VENTAS DE DIESEL Y GASOLINA $0.00 $76,632.00 $52,574,356.00000000

0.002 216,787.00Subtotal17/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) FONDO GENERAL $0.00 $3,111,229.00 $55,685,585.00000000

28/oct./2022 (I00246) IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $24,438.00 $55,710,023.00000000

28/oct./2022 (I00246) FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $80,956.00 $55,790,979.00000000

28/oct./2022 (I00246) FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN $0.00 $4,525.00 $55,795,504.00000000

28/oct./2022 (I00246) FONDO GENERAL $0.00 -$637,528.00 $55,157,976.00000000

0.005 2,583,620.00Subtotal28/oct./2022
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31/oct./2022 (I00245) FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA $0.00 $9,640.00 $55,167,616.00000000

0.001 9,640.00Subtotal31/oct./2022

07/nov./2022 (I00262) FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $1,487,231.00 $56,654,847.00000000

07/nov./2022 (I00262) IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $155,814.00 $56,810,661.00000000

07/nov./2022 (I00262) FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 -$156,220.00 $56,654,441.00000000

07/nov./2022 (I00262) IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $68,055.00 $56,722,496.00000000

07/nov./2022 (I00262) FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $180,913.00 $56,903,409.00000000

0.005 1,735,793.00Subtotal07/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) FONDO DE COMPENSACION 10 ENTIDADES $0.00 $138,842.00 $57,042,251.00000000

17/nov./2022 (I00270) 9/11 DEL IEPS S/VENTAS DE DIESEL Y GASOLINAS $0.00 $78,350.00 $57,120,601.00000000

0.002 217,192.00Subtotal17/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) FONDO GENERAL $0.00 $3,133,360.00 $60,253,961.00000000

29/nov./2022 (I00277) IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $28,897.00 $60,282,858.00000000

29/nov./2022 (I00277) FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $80,956.00 $60,363,814.00000000

29/nov./2022 (I00277) FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN $0.00 $4,525.00 $60,368,339.00000000

0.004 3,247,738.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) FONDO DEL ISR SOBRE BIENES $0.00 $8,114.00 $60,376,453.00000000

0.001 8,114.00Subtotal30/nov./2022

07/dic./2022 (I00290) FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $1,490,875.00 $61,867,328.00000000

07/dic./2022 (I00290) IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $133,224.00 $62,000,552.00000000

07/dic./2022 (I00290) FONDO DE IMUPESTO SOBRE LA RENTA $0.00 $182,094.00 $62,182,646.00000000

07/dic./2022 (I00290) FONDO GENERAL $0.00 $1,927,602.00 $64,110,248.00000000

07/dic./2022 (I00290) IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $73,988.00 $64,184,236.00000000

07/dic./2022 (I00290) IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $15,009.00 $64,199,245.00000000

07/dic./2022 (I00290) FONDO DE FISCALIZACION Y REC $0.00 $83,808.00 $64,283,053.00000000

07/dic./2022 (I00290) FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN $0.00 $2,525.00 $64,285,578.00000000

07/dic./2022 (I00290) RENDIMIENTOS DE FONDO GENERAL $0.00 $61,326.00 $64,346,904.00000000

07/dic./2022 (I00290) RENDIMIENTOS IEPS $0.00 $2,354.00 $64,349,258.00000000

07/dic./2022 (I00290) RENDIMIENTOS DE FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN $0.00 $478.00 $64,349,736.00000000

07/dic./2022 (I00290) RENDIMIENTOS DE FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION

$0.00 $2,666.00 $64,352,402.00000000

07/dic./2022 (I00290) RENDIMEITOS DE FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN $0.00 $80.00 $64,352,482.00000000

0.0013 3,976,029.00Subtotal07/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) FONDO GENERAL $0.00 $2,758,280.00 $67,110,762.00000000

14/dic./2022 (I00295) IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $30,107.00 $67,140,869.00000000

14/dic./2022 (I00295) FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $80,956.00 $67,221,825.00000000

14/dic./2022 (I00295) FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN $0.00 $4,525.00 $67,226,350.00000000

0.004 2,873,868.00Subtotal14/dic./2022
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16/dic./2022 (I00297) FONDO DE COMPENSACION 1O ENTIDADES $0.00 $133,193.00 $67,359,543.00000000

16/dic./2022 (I00297) 9/11 DEL IEPS S/VENTAS DE DIESEL Y GASOLINAS $0.00 $69,725.00 $67,429,268.00000000

0.002 202,918.00Subtotal16/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) FONDO GENERAL $0.00 $457,713.00 $67,886,981.00000000

0.001 457,713.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) FONDO DEL ISR POR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $8,672.00 $67,895,653.00000000

0.001 8,672.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $1,520,990.00 $69,416,643.00000000

30/dic./2022 (I00307) IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $147,899.00 $69,564,542.00000000

30/dic./2022 (I00307) FONDO DEL ISR $0.00 $2,382,591.00 $71,947,133.00000000

30/dic./2022 (I00307) FONDO GENERAL                              ( COMPLEMENTO) $0.00 $21,289.00 $71,968,422.00000000

30/dic./2022 (I00307) IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $6,879.00 $71,975,301.00000000

30/dic./2022 (I00307) FONDO GENERAL $0.00 $4,530.00 $71,979,831.00000000

0.006 4,084,178.00Subtotal30/dic./2022

0.00Total ( 4211 ) : 21,818,371.00

APORTACIONES4212

01/oct./2022 Saldo Inicial $34,722,221.26

03/oct./2022 (I00227) FONDO IV SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $1,954,073.00 $36,676,294.26000000

03/oct./2022 (I00227) FONDO III SEPTIEMBRE 2022 $0.00 $2,383,734.00 $39,060,028.26000000

0.002 4,337,807.00Subtotal03/oct./2022

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $2,383,733.00 $41,443,761.26000000

31/oct./2022 (I00247) S/C $0.00 $1,954,073.00 $43,397,834.26000000

0.002 4,337,806.00Subtotal31/oct./2022

30/nov./2022 (I00312) S/C $0.00 $1,954,073.00 $45,351,907.26000000

0.001 1,954,073.00Subtotal30/nov./2022

15/dic./2022 (I00296) FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE
LOS MUNICIPIOS

$0.00 $1,954,068.00 $47,305,975.26000000
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0.001 1,954,068.00Subtotal15/dic./2022

0.00Total ( 4212 ) : 12,583,754.00

CONVENIOS4213

01/oct./2022 Saldo Inicial $812,003.53

12/oct./2022 (I00234) APORTACION MUNICIPAL PARA PROGRAMA DE
DESARROLLO CULTURAL DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA

$0.00 $30,000.00 $842,003.53000000

0.001 30,000.00Subtotal12/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) APORTACION PARA EQUIPAMIENTO DE LAS INSTITUCIONES
DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $750,000.00 $1,592,003.53000000

0.001 750,000.00Subtotal26/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) APORTACION DE INSTITUTO ZACATECANO DE CULTURA
RAMON LOPEZ VELARDE PARA PROGRAMA DE
DESARROLLO CULTURAL DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA

$0.00 $30,000.00 $1,622,003.53000000

0.001 30,000.00Subtotal28/oct./2022

14/nov./2022 (I00308) S/C $0.00 $1,000,000.00 $2,622,003.53000000

14/nov./2022 (I00311) APORTACIÓN DE CUENTA PROPIA $0.00 $665,000.00 $3,287,003.53000000

0.002 1,665,000.00Subtotal14/nov./2022

26/dic./2022 (I00315) S/C $0.00 -$665,000.00 $2,622,003.53000000

0.001 -665,000.00Subtotal26/dic./2022

0.00Total ( 4213 ) : 1,810,000.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111

01/oct./2022 Saldo Inicial $36,360,459.92

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $20,606.00 $0.00 $36,381,065.92GD 000864

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $6,000.00 $0.00 $36,387,065.92GD 000866

26,606.002 0.00Subtotal04/oct./2022
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06/oct./2022 (P03667) GD Folio: 794 $2,000.00 $0.00 $36,389,065.92GD 000794

06/oct./2022 (P03670) GD Folio: 795 $1,518.14 $0.00 $36,390,584.06GD 000795

3,518.142 0.00Subtotal06/oct./2022

10/oct./2022 (P03680) GD Folio: 796 $3,200.00 $0.00 $36,393,784.06GD 000796

3,200.001 0.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (P03696) GD Folio: 801 $3,699.95 $0.00 $36,397,484.01GD 000801

11/oct./2022 (P03699) GD Folio: 802 $1,500.00 $0.00 $36,398,984.01GD 000802

5,199.952 0.00Subtotal11/oct./2022

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $105,538.89 $0.00 $36,504,522.90GD 000808

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 -$105,538.89 $0.00 $36,398,984.01GD 000808

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $105,538.89 $0.00 $36,504,522.90GD 000809

14/oct./2022 (P03764) GD Folio: 810 $134,330.00 $0.00 $36,638,852.90GD 000810

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $10,626.00 $0.00 $36,649,478.90GD 000811

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $157,692.25 $0.00 $36,807,171.15GD 000812

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $85,127.50 $0.00 $36,892,298.65GD 000814

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $213,528.80 $0.00 $37,105,827.45GD 000815

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $208,459.00 $0.00 $37,314,286.45GD 000816

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $30,700.05 $0.00 $37,344,986.50GD 000818

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 -$30,700.05 $0.00 $37,314,286.45GD 000818

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $39,968.85 $0.00 $37,354,255.30GD 000819

14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $249,675.98 $0.00 $37,603,931.28GD 000820

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 -$249,675.98 $0.00 $37,354,255.30GD 000820

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $249,675.98 $0.00 $37,603,931.28GD 000821

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $73,675.66 $0.00 $37,677,606.94GD 000822

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $117,003.16 $0.00 $37,794,610.10GD 000823

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 -$117,003.16 $0.00 $37,677,606.94GD 000823

14/oct./2022 (P03810) GD Folio: 824 $12,870.00 $0.00 $37,690,476.94GD 000824

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $14,726.00 $0.00 $37,705,202.94GD 000825

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $66,716.39 $0.00 $37,771,919.33GD 000826

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $136,129.16 $0.00 $37,908,048.49GD 000869

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $19,224.20 $0.00 $37,927,272.69GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $11,315.10 $0.00 $37,938,587.79GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $10,715.10 $0.00 $37,949,302.89GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $11,904.75 $0.00 $37,961,207.64GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $10,013.55 $0.00 $37,971,221.19GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $4,168.95 $0.00 $37,975,390.14GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $5,914.20 $0.00 $37,981,304.34GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $292,770.05 $0.00 $38,274,074.39GD 000873

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $32,398.40 $0.00 $38,306,472.79GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $8,800.05 $0.00 $38,315,272.84GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $8,600.00 $0.00 $38,323,872.84GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $5,500.00 $0.00 $38,329,372.84GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $20,297.50 $0.00 $38,349,670.34GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $16,099.99 $0.00 $38,365,770.33GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $23,704.02 $0.00 $38,389,474.35GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $31,299.24 $0.00 $38,420,773.59GD 000959
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14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $15,791.80 $0.00 $38,436,565.39GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $466.66 $0.00 $38,437,032.05GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $1,732.80 $0.00 $38,438,764.85GD 000959

2,039,780.8441 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (P03829) GD Folio: 831 $1,518.14 $0.00 $38,440,282.99GD 000831

17/oct./2022 (P03832) GD Folio: 832 $2,400.00 $0.00 $38,442,682.99GD 000832

17/oct./2022 (P03835) GD Folio: 833 $2,054.46 $0.00 $38,444,737.45GD 000833

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático -$2,100.00 $0.00 $38,442,637.45000000

3,872.604 0.00Subtotal17/oct./2022

19/oct./2022 (P04009) GD Folio: 844 $1,000.00 $0.00 $38,443,637.45GD 000844

19/oct./2022 (P04010) Cancelación GD Folio: 844 -$1,000.00 $0.00 $38,442,637.45GD 000844

0.002 0.00Subtotal19/oct./2022

26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $10,626.00 $0.00 $38,453,263.45GD 000845

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $40,268.85 $0.00 $38,493,532.30GD 000846

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $73,675.66 $0.00 $38,567,207.96GD 000847

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $66,716.39 $0.00 $38,633,924.35GD 000848

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $213,528.80 $0.00 $38,847,453.15GD 000849

26/oct./2022 (P04028) GD Folio: 850 $134,330.00 $0.00 $38,981,783.15GD 000850

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $98,979.50 $0.00 $39,080,762.65GD 000853

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $132,503.16 $0.00 $39,213,265.81GD 000854

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $208,459.00 $0.00 $39,421,724.81GD 000855

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 -$208,459.00 $0.00 $39,213,265.81GD 000855

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $207,625.66 $0.00 $39,420,891.47GD 000856

26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $159,317.75 $0.00 $39,580,209.22GD 000857

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $251,613.91 $0.00 $39,831,823.13GD 000858

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $101,601.01 $0.00 $39,933,424.14GD 000870

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $19,224.20 $0.00 $39,952,648.34GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $11,315.10 $0.00 $39,963,963.44GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $10,715.10 $0.00 $39,974,678.54GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $11,904.75 $0.00 $39,986,583.29GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $10,013.55 $0.00 $39,996,596.84GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $4,168.95 $0.00 $40,000,765.79GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $5,914.20 $0.00 $40,006,679.99GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $293,059.40 $0.00 $40,299,739.39GD 000874

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $32,398.40 $0.00 $40,332,137.79GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $8,633.38 $0.00 $40,340,771.17GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $11,134.02 $0.00 $40,351,905.19GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $5,500.00 $0.00 $40,357,405.19GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $20,580.83 $0.00 $40,377,986.02GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $17,059.99 $0.00 $40,395,046.01GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $8,498.65 $0.00 $40,403,544.66GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $38,231.68 $0.00 $40,441,776.34GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $14,638.50 $0.00 $40,456,414.84GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $480.00 $0.00 $40,456,894.84GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $5,467.95 $0.00 $40,462,362.79GD 000960

2,019,725.3433 0.00Subtotal26/oct./2022
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27/oct./2022 (P04056) GD Folio: 859 $12,870.00 $0.00 $40,475,232.79GD 000859

12,870.001 0.00Subtotal27/oct./2022

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $4,578.05 $0.00 $40,479,810.84GD 000862

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático -$3,744.71 $0.00 $40,476,066.13000000

833.342 0.00Subtotal31/oct./2022

03/nov./2022 (P04386) GD Folio: 902 $5,600.00 $0.00 $40,481,666.13GD 000902

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $5,000.00 $0.00 $40,486,666.13GD 000903

10,600.002 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático -$10,000.00 $0.00 $40,476,666.13000000

04/nov./2022 (P04591) GD Folio: 956 $2,126.00 $0.00 $40,478,792.13GD 000956

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $3,000.00 $0.00 $40,481,792.13GD 000957

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $7,450.00 $0.00 $40,489,242.13GD 000968

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $7,500.00 $0.00 $40,496,742.13GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 -$7,450.00 $0.00 $40,489,292.13GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 -$7,500.00 $0.00 $40,481,792.13GD 000968

-4,874.007 0.00Subtotal04/nov./2022

11/nov./2022 (P04425) GD Folio: 912 $2,126.00 $0.00 $40,483,918.13GD 000912

2,126.001 0.00Subtotal11/nov./2022

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $106,477.36 $0.00 $40,590,395.49GD 000913

15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $129,029.54 $0.00 $40,719,425.03GD 000915

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 -$129,029.54 $0.00 $40,590,395.49GD 000915

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $211,402.80 $0.00 $40,801,798.29GD 000916

15/nov./2022 (P04458) GD Folio: 917 $67,716.39 $0.00 $40,869,514.68GD 000917

15/nov./2022 (P04461) Cancelación GD Folio: 917 -$67,716.39 $0.00 $40,801,798.29GD 000917

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $66,716.39 $0.00 $40,868,514.68GD 000918

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $73,675.66 $0.00 $40,942,190.34GD 000919

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $10,626.00 $0.00 $40,952,816.34GD 000920

15/nov./2022 (P04471) GD Folio: 921 $134,330.00 $0.00 $41,087,146.34GD 000921

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $42,768.85 $0.00 $41,129,915.19GD 000924

15/nov./2022 (P04487) GD Folio: 925 $6,864.00 $0.00 $41,136,779.19GD 000925

15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $161,358.91 $0.00 $41,298,138.10GD 000951

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $129,029.54 $0.00 $41,427,167.64GD 000952

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $101,979.50 $0.00 $41,529,147.14GD 000953

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $208,182.63 $0.00 $41,737,329.77GD 000954

15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 -$208,182.63 $0.00 $41,529,147.14GD 000954

15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $208,182.63 $0.00 $41,737,329.77GD 000955

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 -$208,182.63 $0.00 $41,529,147.14GD 000955

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $244,347.24 $0.00 $41,773,494.38GD 000969

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $208,182.63 $0.00 $41,981,677.01GD 000970

1,497,758.8821 0.00Subtotal15/nov./2022
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16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $3,000.00 $0.00 $41,984,677.01GD 000927

16/nov./2022 (P04496) GD Folio: 928 $2,126.00 $0.00 $41,986,803.01GD 000928

5,126.002 0.00Subtotal16/nov./2022

18/nov./2022 (P04499) GD Folio: 929 $5,600.00 $0.00 $41,992,403.01GD 000929

5,600.001 0.00Subtotal18/nov./2022

30/nov./2022 (P04510) GD Folio: 930 $6,006.00 $0.00 $41,998,409.01GD 000930

30/nov./2022 (P04513) GD Folio: 931 $134,330.00 $0.00 $42,132,739.01GD 000931

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $206,017.37 $0.00 $42,338,756.38GD 000932

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $10,626.00 $0.00 $42,349,382.38GD 000934

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $107,818.00 $0.00 $42,457,200.38GD 000935

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 -$107,818.00 $0.00 $42,349,382.38GD 000935

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $107,818.06 $0.00 $42,457,200.44GD 000936

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $154,768.03 $0.00 $42,611,968.47GD 000937

30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $241,678.84 $0.00 $42,853,647.31GD 000939

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 -$241,678.84 $0.00 $42,611,968.47GD 000939

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $80,988.32 $0.00 $42,692,956.79GD 000940

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $65,735.30 $0.00 $42,758,692.09GD 000941

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $42,768.90 $0.00 $42,801,460.99GD 000943

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $101,979.50 $0.00 $42,903,440.49GD 000945

30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $131,025.34 $0.00 $43,034,465.83GD 000948

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $210,863.84 $0.00 $43,245,329.67GD 000949

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $241,178.84 $0.00 $43,486,508.51GD 000950

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $4,000.00 $0.00 $43,490,508.51GD 000971

1,498,105.5018 0.00Subtotal30/nov./2022

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $4,190.85 $0.00 $43,494,699.36GD 001041

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$4,652.32 $0.00 $43,490,047.04000000

-461.472 0.00Subtotal02/dic./2022

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $10,000.05 $0.00 $43,500,047.09GD 001043

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $2,754.10 $0.00 $43,502,801.19GD 001098

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $1,866.67 $0.00 $43,504,667.86GD 001098

14,620.823 0.00Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (P04899) GD Folio: 1044 $5,000.00 $0.00 $43,509,667.86GD 001044

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $2,500.00 $0.00 $43,512,167.86GD 001097

7,500.002 0.00Subtotal09/dic./2022

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $131,212.01 $0.00 $43,643,379.87GD 001045

15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $155,543.06 $0.00 $43,798,922.93GD 001046
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15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $209,276.80 $0.00 $44,008,199.73GD 001047

15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $101,646.49 $0.00 $44,109,846.22GD 001048

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $246,113.91 $0.00 $44,355,960.13GD 001049

15/dic./2022 (P04930) GD Folio: 1054 $147,200.00 $0.00 $44,503,160.13GD 001054

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $66,716.39 $0.00 $44,569,876.52GD 001055

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $84,901.66 $0.00 $44,654,778.18GD 001056

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $99,853.50 $0.00 $44,754,631.68GD 001057

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $10,626.00 $0.00 $44,765,257.68GD 001058

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $198,846.30 $0.00 $44,964,103.98GD 001059

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $42,768.90 $0.00 $45,006,872.88GD 001061

1,494,705.0212 0.00Subtotal15/dic./2022

20/dic./2022 (P04975) GD Folio: 1069 $4,900.00 $0.00 $45,011,772.88GD 001069

20/dic./2022 (P04981) GD Folio: 1071 $2,500.00 $0.00 $45,014,272.88GD 001071

7,400.002 0.00Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (P04999) GD Folio: 1077 $1,733.33 $0.00 $45,016,006.21GD 001077

1,733.331 0.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $100,027.42 $0.00 $45,116,033.63GD 001079

100,027.421 0.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $45,116,033.63000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $45,116,033.63000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $45,116,033.63000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $45,116,033.63000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $45,116,033.63000000

0.005 0.00Subtotal26/dic./2022

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $153,043.06 $0.00 $45,269,076.69GD 001080

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $243,195.24 $0.00 $45,512,271.93GD 001081

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $144,937.86 $0.00 $45,657,209.79GD 001083

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 -$144,937.86 $0.00 $45,512,271.93GD 001083

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $208,850.05 $0.00 $45,721,121.98GD 001084

28/dic./2022 (P05025) GD Folio: 1085 $128,700.00 $0.00 $45,849,821.98GD 001085

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $10,626.00 $0.00 $45,860,447.98GD 001086

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $144,937.86 $0.00 $46,005,385.84GD 001087

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 -$144,937.86 $0.00 $45,860,447.98GD 001087

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $226,653.80 $0.00 $46,087,101.78GD 001089

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $66,491.15 $0.00 $46,153,592.93GD 001090

28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $38,694.85 $0.00 $46,192,287.78GD 001091

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $77,975.71 $0.00 $46,270,263.49GD 001092

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $99,853.50 $0.00 $46,370,116.99GD 001093

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $142,137.86 $0.00 $46,512,254.85GD 001113

1,396,221.2215 0.00Subtotal28/dic./2022
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29/dic./2022 (P05053) GD Folio: 1094 $3,426.75 $0.00 $46,515,681.60GD 001094

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $46,515,681.60000000

3,426.752 0.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (P05056) GD Folio: 1095 $1,540.00 $0.00 $46,517,221.60GD 001095

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $46,514,221.60000000

-1,460.002 0.00Subtotal30/dic./2022

10,153,761.68Total ( 5111 ) : 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113

01/oct./2022 Saldo Inicial $3,707,891.59

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $843.90 $0.00 $3,708,735.49GD 000864

04/oct./2022 (P04073) GD Folio: 865 $1,500.00 $0.00 $3,710,235.49GD 000865

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $45.90 $0.00 $3,710,281.39GD 000866

04/oct./2022 (P04079) GD Folio: 867 $1,760.00 $0.00 $3,712,041.39GD 000867

04/oct./2022 (P04082) GD Folio: 868 $1,633.33 $0.00 $3,713,674.72GD 000868

04/oct./2022 (P04108) GD Folio: 871 $9,877.13 $0.00 $3,723,551.85GD 000871

04/oct./2022 (P04111) GD Folio: 872 $3,339.80 $0.00 $3,726,891.65GD 000872

04/oct./2022 (P04601) Cancelación GD Folio: 868 -$1,633.33 $0.00 $3,725,258.32GD 000868

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $933.33 $0.00 $3,726,191.65GD 000958

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $700.00 $0.00 $3,726,891.65GD 000958

19,000.0610 0.00Subtotal04/oct./2022

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $1,500.00 $0.00 $3,728,391.65GD 000811

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $6,569.60 $0.00 $3,734,961.25GD 000812

14/oct./2022 (P03773) GD Folio: 813 $31,844.78 $0.00 $3,766,806.03GD 000813

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $1,476.50 $0.00 $3,768,282.53GD 000814

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $16,562.40 $0.00 $3,784,844.93GD 000815

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $21,083.91 $0.00 $3,805,928.84GD 000816

14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $5,893.96 $0.00 $3,811,822.80GD 000820

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 -$5,893.96 $0.00 $3,805,928.84GD 000820

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $22,838.82 $0.00 $3,828,767.66GD 000821

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $5,865.10 $0.00 $3,834,632.76GD 000822

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $5,973.71 $0.00 $3,840,606.47GD 000823

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 -$5,973.71 $0.00 $3,834,632.76GD 000823

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $1,000.00 $0.00 $3,835,632.76GD 000825

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $1,000.00 $0.00 $3,836,632.76GD 000826

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $5,973.71 $0.00 $3,842,606.47GD 000869

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $47,594.49 $0.00 $3,890,200.96GD 000873

163,309.3116 0.00Subtotal14/oct./2022
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21/oct./2022 (P04067) GD Folio: 863 $25,012.80 $0.00 $3,915,213.76GD 000863

25,012.801 0.00Subtotal21/oct./2022

26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $1,500.00 $0.00 $3,916,713.76GD 000845

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $5,865.10 $0.00 $3,922,578.86GD 000847

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $1,000.00 $0.00 $3,923,578.86GD 000848

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $15,662.40 $0.00 $3,939,241.26GD 000849

26/oct./2022 (P04031) GD Folio: 851 $33,344.78 $0.00 $3,972,586.04GD 000851

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $1,476.50 $0.00 $3,974,062.54GD 000853

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $6,473.71 $0.00 $3,980,536.25GD 000854

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $21,083.91 $0.00 $4,001,620.16GD 000855

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 -$21,083.91 $0.00 $3,980,536.25GD 000855

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $20,083.91 $0.00 $4,000,620.16GD 000856

26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $7,069.60 $0.00 $4,007,689.76GD 000857

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $18,338.82 $0.00 $4,026,028.58GD 000858

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $47,805.14 $0.00 $4,073,833.72GD 000874

158,619.9613 0.00Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $1,000.00 $0.00 $4,074,833.72GD 000862

1,000.001 0.00Subtotal31/oct./2022

03/nov./2022 (P04378) GD Folio: 900 $466.67 $0.00 $4,075,300.39GD 000900

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $5,000.00 $0.00 $4,080,300.39GD 000903

5,466.672 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (P04394) GD Folio: 904 $9,568.89 $0.00 $4,089,869.28GD 000904

04/nov./2022 (P04398) GD Folio: 905 $914.35 $0.00 $4,090,783.63GD 000905

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $1,500.00 $0.00 $4,092,283.63GD 000957

04/nov./2022 (P04671) GD Folio: 967 $425.20 $0.00 $4,092,708.83GD 000967

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $4,232.01 $0.00 $4,096,940.84GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $8,824.46 $0.00 $4,105,765.30GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $2,500.00 $0.00 $4,108,265.30GD 000972

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $8,479.45 $0.00 $4,116,744.75GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $7,155.39 $0.00 $4,123,900.14GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $7,500.00 $0.00 $4,131,400.14GD 000973

04/nov./2022 (P04714) GD Folio: 974 $1,600.00 $0.00 $4,133,000.14GD 000974

52,699.7511 0.00Subtotal04/nov./2022

11/nov./2022 (P04407) GD Folio: 907 $1,400.00 $0.00 $4,134,400.14GD 000907

11/nov./2022 (P04414) GD Folio: 908 $1,831.22 $0.00 $4,136,231.36GD 000908

11/nov./2022 (P04418) GD Folio: 910 $641.66 $0.00 $4,136,873.02GD 000910

11/nov./2022 (P04421) GD Folio: 911 $425.19 $0.00 $4,137,298.21GD 000911

11/nov./2022 (P04724) GD Folio: 975 $580.00 $0.00 $4,137,878.21GD 000975

11/nov./2022 (P05302) Cancelación GD Folio: 910 -$641.66 $0.00 $4,137,236.55GD 000910

11/nov./2022 (P05303) GD Folio: 1157 $641.66 $0.00 $4,137,878.21GD 001157

4,878.077 0.00Subtotal11/nov./2022
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15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $6,080.66 $0.00 $4,143,958.87GD 000915

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 -$6,080.66 $0.00 $4,137,878.21GD 000915

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $17,075.40 $0.00 $4,154,953.61GD 000916

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $1,000.00 $0.00 $4,155,953.61GD 000918

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $5,865.10 $0.00 $4,161,818.71GD 000919

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $1,500.00 $0.00 $4,163,318.71GD 000920

15/nov./2022 (P04475) GD Folio: 923 $34,844.78 $0.00 $4,198,163.49GD 000923

15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $7,494.70 $0.00 $4,205,658.19GD 000951

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $6,380.66 $0.00 $4,212,038.85GD 000952

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $1,476.50 $0.00 $4,213,515.35GD 000953

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $21,783.91 $0.00 $4,235,299.26GD 000954

15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 -$21,783.91 $0.00 $4,213,515.35GD 000954

15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $21,783.91 $0.00 $4,235,299.26GD 000955

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 -$21,783.91 $0.00 $4,213,515.35GD 000955

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $23,338.82 $0.00 $4,236,854.17GD 000969

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $21,083.91 $0.00 $4,257,938.08GD 000970

120,059.8716 0.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $1,500.00 $0.00 $4,259,438.08GD 000927

16/nov./2022 (P04632) GD Folio: 963 $11,030.91 $0.00 $4,270,468.99GD 000963

16/nov./2022 (P04635) GD Folio: 964 $4,930.50 $0.00 $4,275,399.49GD 000964

17,461.413 0.00Subtotal16/nov./2022

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $23,933.91 $0.00 $4,299,333.40GD 000932

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $1,500.00 $0.00 $4,300,833.40GD 000934

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $6,169.60 $0.00 $4,307,003.00GD 000937

30/nov./2022 (P04535) GD Folio: 938 $34,844.78 $0.00 $4,341,847.78GD 000938

30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $24,838.82 $0.00 $4,366,686.60GD 000939

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 -$24,838.82 $0.00 $4,341,847.78GD 000939

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $5,865.10 $0.00 $4,347,712.88GD 000940

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $1,000.00 $0.00 $4,348,712.88GD 000941

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $1,476.50 $0.00 $4,350,189.38GD 000945

30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $6,980.66 $0.00 $4,357,170.04GD 000948

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $17,075.40 $0.00 $4,374,245.44GD 000949

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $24,838.82 $0.00 $4,399,084.26GD 000950

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $2,800.05 $0.00 $4,401,884.31GD 000971

126,484.8213 0.00Subtotal30/nov./2022

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $524.33 $0.00 $4,402,408.64GD 001041

524.331 0.00Subtotal02/dic./2022

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $4,924.96 $0.00 $4,407,333.60GD 001043

4,924.961 0.00Subtotal06/dic./2022

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $7,380.66 $0.00 $4,414,714.26GD 001045
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15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $6,769.60 $0.00 $4,421,483.86GD 001046

15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $15,601.40 $0.00 $4,437,085.26GD 001047

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $24,838.82 $0.00 $4,461,924.08GD 001049

15/dic./2022 (P04923) GD Folio: 1052 $193,475.59 $0.00 $4,655,399.67GD 001052

15/dic./2022 (P04926) Cancelación GD Folio: 1052 -$193,475.59 $0.00 $4,461,924.08GD 001052

15/dic./2022 (P04927) GD Folio: 1053 $195,368.13 $0.00 $4,657,292.21GD 001053

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $1,000.00 $0.00 $4,658,292.21GD 001055

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $8,911.00 $0.00 $4,667,203.21GD 001056

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $1,476.50 $0.00 $4,668,679.71GD 001057

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $1,500.00 $0.00 $4,670,179.71GD 001058

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $19,074.54 $0.00 $4,689,254.25GD 001059

15/dic./2022 (P04948) GD Folio: 1060 $34,844.78 $0.00 $4,724,099.03GD 001060

316,765.4313 0.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (P04954) GD Folio: 1062 $88,483.13 $0.00 $4,812,582.16GD 001062

16/dic./2022 (P04957) GD Folio: 1063 $1,161,770.57 $0.00 $5,974,352.73GD 001063

16/dic./2022 (P04960) GD Folio: 1064 $24,666.67 $0.00 $5,999,019.40GD 001064

16/dic./2022 (P05181) GD Folio: 1112 $273,799.74 $0.00 $6,272,819.14GD 001112

16/dic./2022 (P05187) GD Folio: 1114 $16,201.56 $0.00 $6,289,020.70GD 001114

16/dic./2022 (P05190) Cancelación GD Folio: 1114 -$16,201.56 $0.00 $6,272,819.14GD 001114

16/dic./2022 (P05191) GD Folio: 1115 $14,168.06 $0.00 $6,286,987.20GD 001115

16/dic./2022 (P05198) GD Folio: 1117 $132,253.29 $0.00 $6,419,240.49GD 001117

16/dic./2022 (P05203) GD Folio: 1118 $41,245.30 $0.00 $6,460,485.79GD 001118

16/dic./2022 (P05206) GD Folio: 1119 $237,442.33 $0.00 $6,697,928.12GD 001119

16/dic./2022 (P05209) GD Folio: 1123 $94,100.88 $0.00 $6,792,029.00GD 001123

2,067,929.9711 0.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (P04963) GD Folio: 1065 $4,000.80 $0.00 $6,796,029.80GD 001065

19/dic./2022 (P04966) GD Folio: 1066 $8,000.00 $0.00 $6,804,029.80GD 001066

19/dic./2022 (P05212) GD Folio: 1129 $282,582.69 $0.00 $7,086,612.49GD 001129

19/dic./2022 (P05215) GD Folio: 1131 $205,075.63 $0.00 $7,291,688.12GD 001131

19/dic./2022 (P05218) GD Folio: 1134 $212,776.87 $0.00 $7,504,464.99GD 001134

19/dic./2022 (P05221) GD Folio: 1135 $167,830.20 $0.00 $7,672,295.19GD 001135

19/dic./2022 (P05224) GD Folio: 1136 $118,305.01 $0.00 $7,790,600.20GD 001136

998,571.207 0.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (P04969) GD Folio: 1067 $45,877.61 $0.00 $7,836,477.81GD 001067

20/dic./2022 (P04972) GD Folio: 1068 $39,494.81 $0.00 $7,875,972.62GD 001068

20/dic./2022 (P04978) GD Folio: 1070 $3,733.33 $0.00 $7,879,705.95GD 001070

20/dic./2022 (P05227) GD Folio: 1137 $6,167.33 $0.00 $7,885,873.28GD 001137

95,273.084 0.00Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (P04984) GD Folio: 1072 $603,824.01 $0.00 $8,489,697.29GD 001072

22/dic./2022 (P04987) GD Folio: 1073 $24,666.67 $0.00 $8,514,363.96GD 001073

22/dic./2022 (P04990) GD Folio: 1074 $88,483.13 $0.00 $8,602,847.09GD 001074

22/dic./2022 (P04993) GD Folio: 1075 $265,799.80 $0.00 $8,868,646.89GD 001075

22/dic./2022 (P04996) GD Folio: 1076 $2,888.60 $0.00 $8,871,535.49GD 001076

22/dic./2022 (P05002) GD Folio: 1078 $5,908.00 $0.00 $8,877,443.49GD 001078

22/dic./2022 (P05230) GD Folio: 1138 $276,937.14 $0.00 $9,154,380.63GD 001138

22/dic./2022 (P05233) GD Folio: 1139 $167,830.20 $0.00 $9,322,210.83GD 001139
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22/dic./2022 (P05236) GD Folio: 1140 $275,249.36 $0.00 $9,597,460.19GD 001140

22/dic./2022 (P05239) GD Folio: 1141 $205,075.63 $0.00 $9,802,535.82GD 001141

22/dic./2022 (P05242) GD Folio: 1142 $212,776.86 $0.00 $10,015,312.68GD 001142

22/dic./2022 (P05247) GD Folio: 1143 $135,586.02 $0.00 $10,150,898.70GD 001143

22/dic./2022 (P05250) GD Folio: 1144 $14,168.06 $0.00 $10,165,066.76GD 001144

22/dic./2022 (P05253) GD Folio: 1145 $98,101.68 $0.00 $10,263,168.44GD 001145

22/dic./2022 (P05256) GD Folio: 1146 $118,305.01 $0.00 $10,381,473.45GD 001146

22/dic./2022 (P05259) GD Folio: 1147 $44,978.63 $0.00 $10,426,452.08GD 001147

2,540,578.8016 0.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (P05262) GD Folio: 1148 $6,666.67 $0.00 $10,433,118.75GD 001148

6,666.671 0.00Subtotal23/dic./2022

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $6,569.60 $0.00 $10,439,688.35GD 001080

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $24,838.82 $0.00 $10,464,527.17GD 001081

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $10,226.56 $0.00 $10,474,753.73GD 001083

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 -$10,226.56 $0.00 $10,464,527.17GD 001083

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $15,601.40 $0.00 $10,480,128.57GD 001084

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $1,500.00 $0.00 $10,481,628.57GD 001086

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $10,226.56 $0.00 $10,491,855.13GD 001087

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 -$10,226.56 $0.00 $10,481,628.57GD 001087

28/dic./2022 (P05035) GD Folio: 1088 $33,344.78 $0.00 $10,514,973.35GD 001088

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $25,250.57 $0.00 $10,540,223.92GD 001089

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $1,800.00 $0.00 $10,542,023.92GD 001090

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $5,865.10 $0.00 $10,547,889.02GD 001092

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $1,476.50 $0.00 $10,549,365.52GD 001093

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $10,226.56 $0.00 $10,559,592.08GD 001113

126,473.3314 0.00Subtotal28/dic./2022

30/dic./2022 (P05059) GD Folio: 1096 $12,182.98 $0.00 $10,571,775.06GD 001096

12,182.981 0.00Subtotal30/dic./2022

6,863,883.47Total ( 5113 ) : 0.00

SEGURIDAD SOCIAL5114

01/oct./2022 Saldo Inicial $3,375,327.67

17/oct./2022 (C02320) GD Folio: 799 $153,993.29 $0.00 $3,529,320.96GP 000809

153,993.291 0.00Subtotal17/oct./2022

08/nov./2022 (C02752) GD Folio: 942 $292,881.77 $0.00 $3,822,202.73GP 000952

292,881.771 0.00Subtotal08/nov./2022
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19/dic./2022 (C03191) GD Folio: 1110 $158,824.27 $0.00 $3,981,027.00GP 001125

158,824.271 0.00Subtotal19/dic./2022

605,699.33Total ( 5114 ) : 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115

01/oct./2022 Saldo Inicial $5,660,829.90

03/oct./2022 (C02270) GD Folio: 790 $5,000.00 $0.00 $5,665,829.90GP 000800

5,000.001 0.00Subtotal03/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GD Folio: 791 $12,500.00 $0.00 $5,678,329.90GP 000801

12,500.001 0.00Subtotal07/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,679,829.90000000

1,500.001 0.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02299) GD Folio: 793 $10,000.00 $0.00 $5,689,829.90GP 000803

12/oct./2022 (C02319) GD Folio: 798 $15,000.00 $0.00 $5,704,829.90GP 000808

25,000.002 0.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (C02318) GD Folio: 797 $25,000.00 $0.00 $5,729,829.90GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GD Folio: 800 $23,000.00 $0.00 $5,752,829.90GP 000810

13/oct./2022 (P03822) GD Folio: 828 $150,000.00 $0.00 $5,902,829.90GD 000828

13/oct./2022 (P04627) GD Folio: 961 -$25,000.00 $0.00 $5,877,829.90GD 000961

13/oct./2022 (P04629) GD Folio: 962 $25,000.00 $0.00 $5,902,829.90GD 000962

198,000.005 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $1,240.80 $0.00 $5,904,070.70GD 000808

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 -$1,240.80 $0.00 $5,902,829.90GD 000808

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $2,240.82 $0.00 $5,905,070.72GD 000809

14/oct./2022 (P03785) GD Folio: 817 $29,600.00 $0.00 $5,934,670.72GD 000817

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $1,100.00 $0.00 $5,935,770.72GD 000818

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 -$1,100.00 $0.00 $5,934,670.72GD 000818

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $1,100.00 $0.00 $5,935,770.72GD 000819

14/oct./2022 (P03825) GD Folio: 830 $29,600.00 $0.00 $5,965,370.72GD 000830

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $3,397.52 $0.00 $5,968,768.24GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,651.51 $0.00 $5,970,419.75GD 000873
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14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,424.37 $0.00 $5,971,844.12GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,204.14 $0.00 $5,973,048.26GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $859.77 $0.00 $5,973,908.03GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $522.38 $0.00 $5,974,430.41GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,220.62 $0.00 $5,975,651.03GD 000873

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $1,000.00 $0.00 $5,976,651.03GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $300.00 $0.00 $5,976,951.03GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $1,000.00 $0.00 $5,977,951.03GD 000959

75,121.1318 0.00Subtotal14/oct./2022

18/oct./2022 (C02338) GD Folio: 804 $35,000.00 $0.00 $6,012,951.03GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GD Folio: 805 $10,000.00 $0.00 $6,022,951.03GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GD Folio: 806 $25,000.00 $0.00 $6,047,951.03GP 000816

70,000.003 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,500.46 $0.00 $6,049,451.49000000

1,500.461 0.00Subtotal19/oct./2022

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $1,100.00 $0.00 $6,050,551.49GD 000846

26/oct./2022 (P04034) GD Folio: 852 $29,600.00 $0.00 $6,080,151.49GD 000852

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $2,240.82 $0.00 $6,082,392.31GD 000870

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $3,397.52 $0.00 $6,085,789.83GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,651.51 $0.00 $6,087,441.34GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,424.37 $0.00 $6,088,865.71GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,204.14 $0.00 $6,090,069.85GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $859.77 $0.00 $6,090,929.62GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $522.38 $0.00 $6,091,452.00GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,220.62 $0.00 $6,092,672.62GD 000874

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $1,000.00 $0.00 $6,093,672.62GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $300.00 $0.00 $6,093,972.62GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $1,000.00 $0.00 $6,094,972.62GD 000960

45,521.1313 0.00Subtotal26/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $37,500.00 $0.00 $6,132,472.62000000

37,500.001 0.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (P04059) GD Folio: 860 $29,600.00 $0.00 $6,162,072.62GD 000860

31/oct./2022 (P04060) Cancelación GD Folio: 860 -$29,600.00 $0.00 $6,132,472.62GD 000860

31/oct./2022 (P04061) GD Folio: 861 $29,600.00 $0.00 $6,162,072.62GD 000861

29,600.003 0.00Subtotal31/oct./2022

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $8,600.00 $0.00 $6,170,672.62GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 -$8,600.00 $0.00 $6,162,072.62GD 000968

0.002 0.00Subtotal04/nov./2022
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07/nov./2022 (C02754) GD Folio: 944 $5,000.00 $0.00 $6,167,072.62GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GD Folio: 946 $12,500.00 $0.00 $6,179,572.62GP 000955

17,500.002 0.00Subtotal07/nov./2022

14/nov./2022 (C02758) GD Folio: 947 $15,000.00 $0.00 $6,194,572.62GP 000957

15,000.001 0.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $2,240.82 $0.00 $6,196,813.44GD 000913

15/nov./2022 (P04443) GD Folio: 914 $29,600.00 $0.00 $6,226,413.44GD 000914

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $1,600.00 $0.00 $6,228,013.44GD 000924

33,440.823 0.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (P04490) GD Folio: 926 $29,600.00 $0.00 $6,257,613.44GD 000926

29,600.001 0.00Subtotal16/nov./2022

30/nov./2022 (P04519) GD Folio: 933 $29,600.00 $0.00 $6,287,213.44GD 000933

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $2,240.82 $0.00 $6,289,454.26GD 000935

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 -$2,240.82 $0.00 $6,287,213.44GD 000935

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $2,240.82 $0.00 $6,289,454.26GD 000936

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $1,600.00 $0.00 $6,291,054.26GD 000943

33,440.825 0.00Subtotal30/nov./2022

02/dic./2022 (P04893) GD Folio: 1042 $400.00 $0.00 $6,291,454.26GD 001042

02/dic./2022 (C03180) GD Folio: 1108 $5,000.00 $0.00 $6,296,454.26GP 001123

5,400.002 0.00Subtotal02/dic./2022

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $500.00 $0.00 $6,296,954.26GD 001097

500.001 0.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (C03185) GD Folio: 1109 $10,000.00 $0.00 $6,306,954.26GP 001124

10,000.001 0.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (C03269) GD Folio: 1152 $35,000.00 $0.00 $6,341,954.26GP 001168

35,000.001 0.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $2,194.92 $0.00 $6,344,149.18GD 001048
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15/dic./2022 (P04917) GD Folio: 1050 $29,600.00 $0.00 $6,373,749.18GD 001050

15/dic./2022 (P04920) GD Folio: 1051 $37,000.00 $0.00 $6,410,749.18GD 001051

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $1,600.00 $0.00 $6,412,349.18GD 001061

70,394.924 0.00Subtotal15/dic./2022

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $2,194.91 $0.00 $6,414,544.09GD 001079

2,194.911 0.00Subtotal23/dic./2022

27/dic./2022 (P05264) GD Folio: 1149 $21,052.13 $0.00 $6,435,596.22GD 001149

21,052.131 0.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (P05014) GD Folio: 1082 $29,600.00 $0.00 $6,465,196.22GD 001082

28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $1,600.00 $0.00 $6,466,796.22GD 001091

31,200.002 0.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05266) GD Folio: 1150 $4,410.00 $0.00 $6,471,206.22GD 001150

4,410.001 0.00Subtotal29/dic./2022

810,376.32Total ( 5115 ) : 0.00

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS5116

01/oct./2022 Saldo Inicial $0.00

01/nov./2022 (P04382) GD Folio: 901 $164,654.12 $0.00 $164,654.12GD 000901

164,654.121 0.00Subtotal01/nov./2022

04/nov./2022 (P04404) GD Folio: 906 $4,292.04 $0.00 $168,946.16GD 000906

4,292.041 0.00Subtotal04/nov./2022

168,946.16Total ( 5116 ) : 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

01/oct./2022 Saldo Inicial $993,372.20
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03/oct./2022 (P03917) GD Compra : 1794 Factura: 0B034, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$3,294.40 $0.00 $996,666.60CO 001794

3,294.401 0.00Subtotal03/oct./2022

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $997,304.60000000

06/oct./2022 (P03924) GD Compra : 1798 Factura: E1EFC, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,540.48 $0.00 $998,845.08CO 001798

06/oct./2022 (P03925) GD Compra : 1799 Factura: 4026D, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$859.56 $0.00 $999,704.64CO 001799

06/oct./2022 (P03926) GD Compra : 1800 Factura: 85D03, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,798.00 $0.00 $1,001,502.64CO 001800

4,836.044 0.00Subtotal06/oct./2022

10/oct./2022 (P03842) GD Compra : 1724 Factura: e510c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$339.88 $0.00 $1,001,842.52CO 001724

10/oct./2022 (P03842) GD Compra : 1724 Factura: e510c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$6,202.37 $0.00 $1,008,044.89CO 001724

10/oct./2022 (P03843) GD Compra : 1725 Factura: 1d35c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$21,120.47 $0.00 $1,029,165.36CO 001725

27,662.723 0.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,505.99 $0.00 $1,030,671.35000000

1,505.991 0.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (P03644) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 3E35D, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$1,520.76 $0.00 $1,029,150.59CO 001526

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $3,940.52 $0.00 $1,033,091.11PA 000988

12/oct./2022 (P03654) Cancelación GD Compra : 1531 Factura: 3BBF5, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$1,559.04 $0.00 $1,031,532.07CO 001531

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GD Compra : 1530 Factura: 163F8, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$860.72 $0.00 $1,030,671.35CO 001530

12/oct./2022 (C02511) GD Folio: 1880, Factura: VARIOS $301.00 $0.00 $1,030,972.35PA 001071

301.005 0.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 $1,032,447.35000000

1,475.001 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03737) GD Compra : 1704 Factura: 8E627, 18 URIEL DAVILA LUNA $3,098.25 $0.00 $1,035,545.60CO 001704

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$803.18 $0.00 $1,036,348.78CO 001708

3,901.432 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (P03920) GD Compra : 1796 Factura: FC0B5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$5,145.76 $0.00 $1,041,494.54CO 001796

17/oct./2022 (P03922) GD Compra : 1797 Factura: 58444, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,276.00 $0.00 $1,042,770.54CO 001797
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6,421.762 0.00Subtotal17/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $1,044,738.54000000

19/oct./2022 (C02465) GD Folio: 1866, Factura: 0C29 $7,200.00 $0.00 $1,051,938.54PA 001067

9,168.002 0.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (P03845) GD Compra : 1727 Factura: 2086a, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$10,587.90 $0.00 $1,062,526.44CO 001727

20/oct./2022 (P03846) GD Compra : 1728 Factura: FBF18, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$26,736.14 $0.00 $1,089,262.58CO 001728

37,324.042 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (P03703) Cancelación GD Compra : 1420 Factura: 25173, 1088 VIRIDIANA
DEL PILAR LOPEZ MURO

-$2,320.00 $0.00 $1,086,942.58CO 001420

21/oct./2022 (C02334) GD Folio: 1696, Factura: 375 $2,320.00 $0.00 $1,089,262.58PA 001008

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GD Compra : 1421 Factura: 9280b, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$14,176.82 $0.00 $1,075,085.76CO 001421

21/oct./2022 (P03713) Cancelación GD Compra : 1422 Factura: 463B8, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$6,429.51 $0.00 $1,068,656.25CO 001422

21/oct./2022 (P03714) Cancelación GD Compra : 1423 Factura: 35B33, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$292.32 $0.00 $1,068,363.93CO 001423

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GD Compra : 1424 Factura: 84367, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$473.86 $0.00 $1,067,890.07CO 001424

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GD Compra : 1424 Factura: 84367, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$266.80 $0.00 $1,067,623.27CO 001424

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $14,943.40 $0.00 $1,082,566.67PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $6,696.31 $0.00 $1,089,262.98PA 001010

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GD Compra : 1388 Factura: 71B17, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$1,092.72 $0.00 $1,088,170.26CO 001388

21/oct./2022 (P03719) Cancelación GD Compra : 1389 Factura: E3666, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$1,136.80 $0.00 $1,087,033.46CO 001389

21/oct./2022 (P03720) Cancelación GD Compra : 1390 Factura: 9DFB0, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$4,247.34 $0.00 $1,082,786.12CO 001390

21/oct./2022 (P03721) Cancelación GD Compra : 1391 Factura: 2FF41, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$380.48 $0.00 $1,082,405.64CO 001391

21/oct./2022 (P03722) Cancelación GD Compra : 1392 Factura: F2BB8, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$1,554.40 $0.00 $1,080,851.24CO 001392

21/oct./2022 (P03723) Cancelación GD Compra : 1393 Factura: FD8AE, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$2,905.80 $0.00 $1,077,945.44CO 001393

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $11,317.54 $0.00 $1,089,262.98PA 001011

21/oct./2022 (P03927) GD Compra : 1801 Factura: AA9B2, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$295.80 $0.00 $1,089,558.78CO 001801

21/oct./2022 (C02460) GD Folio: 1862, Factura: 23725 $4,647.36 $0.00 $1,094,206.14PA 001064

4,943.5618 0.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (P03976) GD Compra : 1840 Factura: 3900, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$170.00 $0.00 $1,094,376.14CO 001840

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$2,765.13 $0.00 $1,097,141.27CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$579.99 $0.00 $1,097,721.26CO 001841

24/oct./2022 (P04746) GD Compra : 2143 Factura: 3902, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$274.00 $0.00 $1,097,995.26CO 002143

3,789.124 0.00Subtotal24/oct./2022
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25/oct./2022 (P03980) GD Compra : 1844 Factura: E6229, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$3,387.20 $0.00 $1,101,382.46CO 001844

25/oct./2022 (P03981) GD Compra : 1845 Factura: 3B0B3, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$10,697.52 $0.00 $1,112,079.98CO 001845

14,084.722 0.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (P03844) GD Compra : 1726 Factura: d7e29, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$737.76 $0.00 $1,112,817.74CO 001726

26/oct./2022 (P03844) GD Compra : 1726 Factura: d7e29, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$7,248.84 $0.00 $1,120,066.58CO 001726

26/oct./2022 (P03928) GD Compra : 1802 Factura: 60883, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,821.20 $0.00 $1,121,887.78CO 001802

26/oct./2022 (P03931) GD Compra : 1804 Factura: EA970, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$5,370.80 $0.00 $1,127,258.58CO 001804

15,178.604 0.00Subtotal26/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $613.50 $0.00 $1,127,872.08000000

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $1,152,872.08000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $2,488.00 $0.00 $1,155,360.08000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $339.50 $0.00 $1,155,699.58000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $115.50 $0.00 $1,155,815.08000000

28,556.505 0.00Subtotal31/oct./2022

03/nov./2022 (P04332) GD Compra : 2002 Factura: 8F408, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,566.00 $0.00 $1,157,381.08CO 002002

1,566.001 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,770.50 $0.00 $1,159,151.58000000

1,770.501 0.00Subtotal04/nov./2022

08/nov./2022 (P04336) GD Compra : 2003 Factura: 0962F, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$7,640.92 $0.00 $1,166,792.50CO 002003

7,640.921 0.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (P04347) GD Compra : 2012 Factura: D8EC5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$791.12 $0.00 $1,167,583.62CO 002012

09/nov./2022 (C02729) GD Folio: 2068, Factura: G-3486 $2,156.00 $0.00 $1,169,739.62PA 001172

2,947.122 0.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (P04376) GD Compra : 2033 Factura: 490c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$6,860.24 $0.00 $1,176,599.86CO 002033

10/nov./2022 (P04376) GD Compra : 2033 Factura: 490c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$736.02 $0.00 $1,177,335.88CO 002033
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10/nov./2022 (P04380) GD Compra : 2034 Factura: 7AD77, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$5,362.92 $0.00 $1,182,698.80CO 002034

12,959.183 0.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (P04410) GD Compra : 2043 Factura: B79E3, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$1,859.00 $0.00 $1,184,557.80CO 002043

11/nov./2022 (P04411) GD Compra : 2044 Factura: 9548B, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$1,366.49 $0.00 $1,185,924.29CO 002044

3,225.492 0.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (P04338) GD Compra : 2004 Factura: 3C610, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,687.80 $0.00 $1,187,612.09CO 002004

1,687.801 0.00Subtotal14/nov./2022

16/nov./2022 (P04412) GD Compra : 2045 Factura: A 1509, 923 DALILA OCHOA ROJAS $21.99 $0.00 $1,187,634.08CO 002045

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $334.50 $0.00 $1,187,968.58000000

356.492 0.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$6,878.61 $0.00 $1,194,847.19CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$4,721.39 $0.00 $1,199,568.58CO 001960

17/nov./2022 (P04339) GD Compra : 2005 Factura: 06568, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,606.60 $0.00 $1,201,175.18CO 002005

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$5,143.44 $0.00 $1,206,318.62CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$2,831.44 $0.00 $1,209,150.06CO 002035

21,181.485 0.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $6,770.25 $0.00 $1,215,920.31CO 001967

18/nov./2022 (P04340) GD Compra : 2007 Factura: 1E4C3, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$287.68 $0.00 $1,216,207.99CO 002007

7,057.932 0.00Subtotal18/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,656.48 $0.00 $1,217,864.47000000

23/nov./2022 (P04344) GD Compra : 2010 Factura: 5FC58, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$242.44 $0.00 $1,218,106.91CO 002010

1,898.922 0.00Subtotal23/nov./2022

25/nov./2022 (P04343) GD Compra : 2009 Factura: 928CD, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$2,830.40 $0.00 $1,220,937.31CO 002009

2,830.401 0.00Subtotal25/nov./2022
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26/nov./2022 (P04391) GD Compra : 2036 Factura: F0A80, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$3,560.04 $0.00 $1,224,497.35CO 002036

26/nov./2022 (P04391) GD Compra : 2036 Factura: F0A80, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$4,063.48 $0.00 $1,228,560.83CO 002036

26/nov./2022 (P04393) GD Compra : 2037 Factura: 47a4, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$12,088.94 $0.00 $1,240,649.77CO 002037

19,712.463 0.00Subtotal26/nov./2022

28/nov./2022 (P04397) GD Compra : 2038 Factura: C877F, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$2,982.36 $0.00 $1,243,632.13CO 002038

28/nov./2022 (P04397) GD Compra : 2038 Factura: C877F, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$272.60 $0.00 $1,243,904.73CO 002038

3,254.962 0.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,248,904.73000000

5,000.001 0.00Subtotal30/nov./2022

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$7,926.28 $0.00 $1,256,831.01CO 002226

02/dic./2022 (P05305) GD Compra : 2273 Factura: 08AF4, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$5,173.60 $0.00 $1,262,004.61CO 002273

02/dic./2022 (P05318) GD Compra : 2285 Factura: B1FD7, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$16,182.00 $0.00 $1,278,186.61CO 002285

29,281.883 0.00Subtotal02/dic./2022

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $800.00 $0.00 $1,278,986.61PA 001269

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $3,297.00 $0.00 $1,282,283.61000000

4,097.002 0.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (P05306) GD Compra : 2274 Factura: A91F7, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,647.20 $0.00 $1,283,930.81CO 002274

1,647.201 0.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (P04860) GD Compra : 2185 Factura: B4949, 267 IGNACIA CABRERA
PALAFOX

$3,361.68 $0.00 $1,287,292.49CO 002185

3,361.681 0.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $1,287,390.49000000

98.001 0.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,293,390.49000000

6,000.001 0.00Subtotal13/dic./2022
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14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,825.90 $0.00 $1,296,216.39000000

14/dic./2022 (P04869) GD Compra : 2190 Factura: DF22, 781 FRANCISCO JAVIER
SANDOVAL ORTEGA

$4,408.00 $0.00 $1,300,624.39CO 002190

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$8,893.12 $0.00 $1,309,517.51CO 002246

16,127.023 0.00Subtotal14/dic./2022

20/dic./2022 (P05307) GD Compra : 2275 Factura: 4E668, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$2,018.40 $0.00 $1,311,535.91CO 002275

2,018.401 0.00Subtotal20/dic./2022

23/dic./2022 (P05308) GD Compra : 2276 Factura: B9E2B, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$2,876.80 $0.00 $1,314,412.71CO 002276

2,876.801 0.00Subtotal23/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,960.00 $0.00 $1,316,372.71000000

1,960.001 0.00Subtotal27/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,283.08 $0.00 $1,317,655.79000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,184.64 $0.00 $1,318,840.43000000

2,467.722 0.00Subtotal30/dic./2022

325,468.23Total ( 5121 ) : 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122

01/oct./2022 Saldo Inicial $381,754.80

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $730.80 $0.00 $382,485.60000000

730.801 0.00Subtotal06/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $3,666.66 $0.00 $386,152.26000000

11/oct./2022 (P03701) GD Compra : 1690 Factura: 14009, 978 SISTEMA ESTATAL PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

$8,532.00 $0.00 $394,684.26CO 001690

12,198.662 0.00Subtotal11/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $2,533.40 $0.00 $397,217.66000000
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13/oct./2022 (P03848) GD Compra : 1730 Factura: DB0A4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,910.00 $0.00 $400,127.66CO 001730

13/oct./2022 (P03849) GD Compra : 1731 Factura: 5B3FA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$565.00 $0.00 $400,692.66CO 001731

13/oct./2022 (P03850) GD Compra : 1732 Factura: 6E080, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$840.00 $0.00 $401,532.66CO 001732

13/oct./2022 (P03851) GD Compra : 1733 Factura: 6B986, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,360.00 $0.00 $403,892.66CO 001733

13/oct./2022 (P03852) GD Compra : 1734 Factura: 1C7C6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$295.00 $0.00 $404,187.66CO 001734

13/oct./2022 (P03853) GD Compra : 1735 Factura: E8B01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $404,487.66CO 001735

13/oct./2022 (P03854) GD Compra : 1736 Factura: 76E33, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$520.00 $0.00 $405,007.66CO 001736

13/oct./2022 (P03856) GD Compra : 1739 Factura: 2EA97, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,315.00 $0.00 $406,322.66CO 001739

13/oct./2022 (P03857) GD Compra : 1740 Factura: 21E01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,224.00 $0.00 $407,546.66CO 001740

13/oct./2022 (P03858) GD Compra : 1741 Factura: C5ABD, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$620.00 $0.00 $408,166.66CO 001741

13/oct./2022 (P03859) GD Compra : 1742 Factura: 684E1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,585.00 $0.00 $409,751.66CO 001742

13/oct./2022 (P03860) GD Compra : 1743 Factura: 3C6FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,405.00 $0.00 $411,156.66CO 001743

13/oct./2022 (P03861) GD Compra : 1744 Factura: 8D683, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$480.00 $0.00 $411,636.66CO 001744

13/oct./2022 (P03862) GD Compra : 1745 Factura: 66145, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$930.00 $0.00 $412,566.66CO 001745

13/oct./2022 (P03863) GD Compra : 1746 Factura: 8D568, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,160.00 $0.00 $414,726.66CO 001746

13/oct./2022 (P03864) GD Compra : 1747 Factura: 02F1F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$514.00 $0.00 $415,240.66CO 001747

13/oct./2022 (P03865) GD Compra : 1748 Factura: A1A90, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$335.00 $0.00 $415,575.66CO 001748

13/oct./2022 (P03866) GD Compra : 1749 Factura: 301EC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,860.00 $0.00 $417,435.66CO 001749

13/oct./2022 (P03868) GD Compra : 1751 Factura: 07F95, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,200.00 $0.00 $418,635.66CO 001751

13/oct./2022 (P03869) GD Compra : 1752 Factura: B4A37, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,150.00 $0.00 $419,785.66CO 001752

13/oct./2022 (P03872) GD Compra : 1755 Factura: 4E6D6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,200.00 $0.00 $420,985.66CO 001755

13/oct./2022 (P03875) GD Compra : 1757 Factura: D4553, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,050.00 $0.00 $422,035.66CO 001757

13/oct./2022 (P03877) GD Compra : 1760 Factura: 0514B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,070.00 $0.00 $423,105.66CO 001760

13/oct./2022 (P03879) GD Compra : 1762 Factura: D4DBC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$369.00 $0.00 $423,474.66CO 001762

13/oct./2022 (P03882) GD Compra : 1763 Factura: F1FA2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,070.00 $0.00 $424,544.66CO 001763

13/oct./2022 (P03883) GD Compra : 1764 Factura: EDF74, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,050.00 $0.00 $425,594.66CO 001764

13/oct./2022 (P03885) GD Compra : 1766 Factura: C3CF9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,010.00 $0.00 $426,604.66CO 001766

13/oct./2022 (P03890) GD Compra : 1767 Factura: B6805, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$804.00 $0.00 $427,408.66CO 001767

13/oct./2022 (P03891) GD Compra : 1768 Factura: 145E4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,250.00 $0.00 $428,658.66CO 001768

13/oct./2022 (P03892) GD Compra : 1769 Factura: 4CA2E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$350.00 $0.00 $429,008.66CO 001769

13/oct./2022 (P03893) GD Compra : 1770 Factura: 40B46, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,300.00 $0.00 $430,308.66CO 001770

13/oct./2022 (P03894) GD Compra : 1771 Factura: 3C631, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$734.00 $0.00 $431,042.66CO 001771

13/oct./2022 (P03895) GD Compra : 1772 Factura: FD3E2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,190.00 $0.00 $432,232.66CO 001772
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13/oct./2022 (P03896) GD Compra : 1773 Factura: 2DFD1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$600.00 $0.00 $432,832.66CO 001773

13/oct./2022 (P03897) GD Compra : 1774 Factura: C2A1A, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $433,832.66CO 001774

13/oct./2022 (P03898) GD Compra : 1776 Factura: 1A298, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $434,832.66CO 001776

13/oct./2022 (P03899) GD Compra : 1777 Factura: D37AC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$480.00 $0.00 $435,312.66CO 001777

13/oct./2022 (P03900) GD Compra : 1778 Factura: 443D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $435,612.66CO 001778

13/oct./2022 (P03901) GD Compra : 1779 Factura: 5D555, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $436,612.66CO 001779

13/oct./2022 (P03904) GD Compra : 1781 Factura: 1D02F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$260.00 $0.00 $436,872.66CO 001781

13/oct./2022 (P03905) GD Compra : 1782 Factura: 49602, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $437,872.66CO 001782

13/oct./2022 (P03906) GD Compra : 1783 Factura: A13E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$150.00 $0.00 $438,022.66CO 001783

13/oct./2022 (P03907) GD Compra : 1784 Factura: 5F9D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,410.00 $0.00 $439,432.66CO 001784

13/oct./2022 (P03908) GD Compra : 1785 Factura: 82566, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$640.00 $0.00 $440,072.66CO 001785

13/oct./2022 (P04121) GD Compra : 1894 Factura: 74795, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $440,372.66CO 001894

13/oct./2022 (P04122) GD Compra : 1895 Factura: 8CD75, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$390.00 $0.00 $440,762.66CO 001895

13/oct./2022 (P04123) GD Compra : 1896 Factura: A97BC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$934.00 $0.00 $441,696.66CO 001896

13/oct./2022 (P04124) GD Compra : 1897 Factura: B5D9B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$600.00 $0.00 $442,296.66CO 001897

13/oct./2022 (P04125) GD Compra : 1898 Factura: 5A49E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,485.00 $0.00 $443,781.66CO 001898

13/oct./2022 (P04126) GD Compra : 1899 Factura: 0ED8E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,200.00 $0.00 $444,981.66CO 001899

13/oct./2022 (P04127) GD Compra : 1900 Factura: F4DB2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,100.00 $0.00 $446,081.66CO 001900

13/oct./2022 (P04129) GD Compra : 1901 Factura: 8380C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$706.00 $0.00 $446,787.66CO 001901

13/oct./2022 (P04132) GD Compra : 1902 Factura: 08473, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$460.00 $0.00 $447,247.66CO 001902

13/oct./2022 (P04139) GD Compra : 1909 Factura: EA225, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$3,772.32 $0.00 $451,019.98CO 001909

56,335.7255 0.00Subtotal13/oct./2022

17/oct./2022 (P03937) GD Compra : 1809 Factura: 532E8, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$1,925.02 $0.00 $452,945.00CO 001809

1,925.021 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $3,227.98 $0.00 $456,172.98000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $733.00 $0.00 $456,905.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $457,074.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,435.00 $0.00 $458,509.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $7,905.52 $0.00 $466,415.50000000

18/oct./2022 (P03940) GD Compra : 1812 Factura: FCF17, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,421.00 $0.00 $467,836.50CO 001812

18/oct./2022 (P03941) GD Compra : 1813 Factura: 36A79, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,009.00 $0.00 $468,845.50CO 001813

18/oct./2022 (P03942) GD Compra : 1814 Factura: 62393, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,223.00 $0.00 $470,068.50CO 001814
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18/oct./2022 (P03943) GD Compra : 1815 Factura: 2D382, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,008.99 $0.00 $471,077.49CO 001815

18/oct./2022 (P03944) GD Compra : 1816 Factura: DEB42, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$266.80 $0.00 $471,344.29CO 001816

18/oct./2022 (P03945) GD Compra : 1817 Factura: FC3E3, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$828.99 $0.00 $472,173.28CO 001817

18/oct./2022 (P03948) GD Compra : 1819 Factura: 3519C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$870.00 $0.00 $473,043.28CO 001819

18/oct./2022 (P03949) GD Compra : 1820 Factura: 7976C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$881.00 $0.00 $473,924.28CO 001820

18/oct./2022 (P03950) GD Compra : 1821 Factura: 2521A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$600.00 $0.00 $474,524.28CO 001821

18/oct./2022 (P03951) GD Compra : 1822 Factura: 0DC61, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,780.60 $0.00 $476,304.88CO 001822

23,359.8815 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,857.60 $0.00 $478,162.48000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,923.10 $0.00 $480,085.58000000

3,780.702 0.00Subtotal19/oct./2022

21/oct./2022 (C02428) GD Folio: 1775, Factura: 14009 $10,840.00 $0.00 $490,925.58PA 001044

21/oct./2022 (C02437) GD Folio: 1806, Factura: BBE10 $6,148.00 $0.00 $497,073.58PA 001049

16,988.002 0.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (P03909) GD Compra : 1786 Factura: 608CB, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$991.80 $0.00 $498,065.38CO 001786

24/oct./2022 (P03910) GD Compra : 1787 Factura: 79F96, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$864.20 $0.00 $498,929.58CO 001787

24/oct./2022 (P03912) GD Compra : 1789 Factura: E934B, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$1,310.80 $0.00 $500,240.38CO 001789

24/oct./2022 (P03913) GD Compra : 1790 Factura: 48FC7, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$957.00 $0.00 $501,197.38CO 001790

24/oct./2022 (P03914) GD Compra : 1791 Factura: 49E40, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$754.00 $0.00 $501,951.38CO 001791

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$2,900.89 $0.00 $504,852.27CO 001841

24/oct./2022 (P03978) GD Compra : 1842 Factura: 3899, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$94.00 $0.00 $504,946.27CO 001842

24/oct./2022 (P03979) GD Compra : 1843 Factura: 3901, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$328.00 $0.00 $505,274.27CO 001843

24/oct./2022 (P04133) GD Compra : 1903 Factura: 930C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,450.00 $0.00 $506,724.27CO 001903

24/oct./2022 (P04134) GD Compra : 1904 Factura: 358FF, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,340.00 $0.00 $508,064.27CO 001904

24/oct./2022 (P04135) GD Compra : 1905 Factura: 0FD35, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,170.00 $0.00 $509,234.27CO 001905

24/oct./2022 (P04136) GD Compra : 1906 Factura: 00BDE, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$240.00 $0.00 $509,474.27CO 001906

24/oct./2022 (P04137) GD Compra : 1907 Factura: 46E63, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$600.00 $0.00 $510,074.27CO 001907

24/oct./2022 (P04138) GD Compra : 1908 Factura: 186F1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$720.00 $0.00 $510,794.27CO 001908

24/oct./2022 (P04746) GD Compra : 2143 Factura: 3902, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$325.00 $0.00 $511,119.27CO 002143

14,045.6915 0.00Subtotal24/oct./2022
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25/oct./2022 (C02458) GD Folio: 1860, Factura: 8CBF9 Y 376C6 $4,605.00 $0.00 $515,724.27PA 001062

4,605.001 0.00Subtotal25/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $4,565.82 $0.00 $520,290.09000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $513.50 $0.00 $520,803.59000000

5,079.322 0.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04173) GD Compra : 1913 Factura: 1473, 1474, 923 DALILA OCHOA
ROJAS

$6,992.01 $0.00 $527,795.60CO 001913

01/nov./2022 (P04315) GD Compra : 1991 Factura: 6449A, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$2,394.00 $0.00 $530,189.60CO 001991

01/nov./2022 (P04317) GD Compra : 1992 Factura: 947A5, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$2,413.00 $0.00 $532,602.60CO 001992

11,799.013 0.00Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (P04320) GD Compra : 1996 Factura: B85B6, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$2,465.00 $0.00 $535,067.60CO 001996

2,465.001 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $3,772.66 $0.00 $538,840.26000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $0.00 $540,444.26000000

5,376.662 0.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (P04331) GD Compra : 2001 Factura: F9FEF, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$2,929.00 $0.00 $543,373.26CO 002001

2,929.001 0.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (P04349) GD Compra : 2013 Factura: 2D4FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $543,673.26CO 002013

08/nov./2022 (P04351) GD Compra : 2014 Factura: 9BEEA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$840.00 $0.00 $544,513.26CO 002014

08/nov./2022 (P04354) GD Compra : 2016 Factura: 5F60C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,969.00 $0.00 $547,482.26CO 002016

08/nov./2022 (P04356) GD Compra : 2017 Factura: 3D600, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$450.00 $0.00 $547,932.26CO 002017

08/nov./2022 (P04359) GD Compra : 2019 Factura: DC4E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$120.00 $0.00 $548,052.26CO 002019

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $19,372.00 $0.00 $567,424.26PA 001217

24,051.006 0.00Subtotal08/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $482.72 $0.00 $567,906.98000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $5,122.68 $0.00 $573,029.66000000
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11/nov./2022 (P04400) GD Compra : 2039 Factura: B322F, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$1,600.00 $0.00 $574,629.66CO 002039

7,205.403 0.00Subtotal11/nov./2022

16/nov./2022 (P04412) GD Compra : 2045 Factura: A 1509, 923 DALILA OCHOA ROJAS $3,576.57 $0.00 $578,206.23CO 002045

3,576.571 0.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (P04657) GD Compra : 2105 Factura: 4078, 403 JOSE TERESO DE JESUS
MUÑOZ MOLINA

$5,417.00 $0.00 $583,623.23CO 002105

5,417.001 0.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $584,961.23000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $846.80 $0.00 $585,808.03000000

2,184.802 0.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (P04432) GD Compra : 2049 Factura: 02E25, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,432.00 $0.00 $587,240.03CO 002049

22/nov./2022 (P04433) GD Compra : 2050 Factura: 74470, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,131.00 $0.00 $588,371.03CO 002050

22/nov./2022 (P04434) GD Compra : 2051 Factura: 39634, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$377.00 $0.00 $588,748.03CO 002051

22/nov./2022 (P04435) GD Compra : 2052 Factura: 8ECB6, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$754.00 $0.00 $589,502.03CO 002052

22/nov./2022 (P04436) GD Compra : 2053 Factura: F8D0C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$300.00 $0.00 $589,802.03CO 002053

22/nov./2022 (P04437) GD Compra : 2054 Factura: 0666E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$394.01 $0.00 $590,196.04CO 002054

22/nov./2022 (P04438) GD Compra : 2055 Factura: 0FD5E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,264.01 $0.00 $591,460.05CO 002055

22/nov./2022 (P04439) GD Compra : 2056 Factura: FAF9D, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$986.00 $0.00 $592,446.05CO 002056

22/nov./2022 (P04440) GD Compra : 2057 Factura: 27D16, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$4,373.00 $0.00 $596,819.05CO 002057

22/nov./2022 (P04442) GD Compra : 2058 Factura: 7AB35, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,113.99 $0.00 $597,933.04CO 002058

22/nov./2022 (P04445) GD Compra : 2059 Factura: 98A43, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$620.60 $0.00 $598,553.64CO 002059

12,745.6111 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $5,173.71 $0.00 $603,727.35000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $506.30 $0.00 $604,233.65000000

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $2,777.00 $0.00 $607,010.65000000

8,457.013 0.00Subtotal23/nov./2022

29/nov./2022 (P04447) GD Compra : 2060 Factura: 9DB7A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$719.20 $0.00 $607,729.85CO 002060

29/nov./2022 (P04450) GD Compra : 2061 Factura: 0CBF0, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$503.20 $0.00 $608,233.05CO 002061
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1,222.402 0.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $959.00 $0.00 $609,192.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $2,710.50 $0.00 $611,902.55000000

3,669.502 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $19,372.00 $0.00 $631,274.55PA 001241

19,372.001 0.00Subtotal01/dic./2022

05/dic./2022 (P04863) GD Compra : 2187 Factura: B510, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$1,830.00 $0.00 $633,104.55CO 002187

05/dic./2022 (P04864) GD Compra : 2188 Factura: 76E0, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$520.00 $0.00 $633,624.55CO 002188

05/dic./2022 (P04865) GD Compra : 2189 Factura: EB51, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$980.00 $0.00 $634,604.55CO 002189

3,330.003 0.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $635,066.55000000

462.001 0.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $290.02 $0.00 $635,356.57000000

290.021 0.00Subtotal07/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $3,112.00 $0.00 $638,468.57000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $639,222.57000000

3,866.002 0.00Subtotal09/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $626.40 $0.00 $639,848.97000000

626.401 0.00Subtotal14/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,340.44 $0.00 $641,189.41000000

1,340.441 0.00Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $795.36 $0.00 $641,984.77000000

795.361 0.00Subtotal31/dic./2022

260,229.97Total ( 5122 ) : 0.00
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MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN5123

01/oct./2022 Saldo Inicial $19,780.07

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $88.50 $0.00 $19,868.57000000

88.501 0.00Subtotal11/oct./2022

21/oct./2022 (P03989) GD Compra : 1852 Factura: 2873, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,470.00 $0.00 $21,338.57CO 001852

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,009.00 $0.00 $23,347.57CO 001855

3,479.002 0.00Subtotal21/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $825.36 $0.00 $24,172.93000000

825.361 0.00Subtotal31/oct./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $3,002.08 $0.00 $27,175.01000000

3,002.081 0.00Subtotal30/nov./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $147.99 $0.00 $27,323.00000000

147.991 0.00Subtotal14/dic./2022

7,542.93Total ( 5123 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

01/oct./2022 Saldo Inicial $1,893,909.54

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$150.00 $0.00 $1,894,059.54CO 001680

150.002 0.00Subtotal01/oct./2022

04/oct./2022 (P04003) GD Compra : 1864 Factura: 86FEE, 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$2,668.00 $0.00 $1,896,727.54CO 001864

2,668.001 0.00Subtotal04/oct./2022

11/oct./2022 (P04191) GD Compra : 1932 Factura: 6697, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$114.00 $0.00 $1,896,841.54CO 001932
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11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$46.01 $0.00 $1,896,887.55CO 001937

160.012 0.00Subtotal11/oct./2022

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$6,203.00 $0.00 $1,903,090.55CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$565.00 $0.00 $1,903,655.55CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$6,203.00 $0.00 $1,897,452.55CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$565.00 $0.00 $1,896,887.55CO 001702

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$6,203.00 $0.00 $1,903,090.55CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$565.00 $0.00 $1,903,655.55CO 002089

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$6,203.00 $0.00 $1,897,452.55CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$642.44 $0.00 $1,896,810.11CO 002090

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$6,203.00 $0.00 $1,903,013.11CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$642.44 $0.00 $1,903,655.55CO 002091

6,768.0010 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$539.40 $0.00 $1,904,194.95CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$79.92 $0.00 $1,904,274.87CO 001709

14/oct./2022 (P03915) GD Compra : 1792 Factura: 41E9E, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$425.00 $0.00 $1,904,699.87CO 001792

1,044.323 0.00Subtotal14/oct./2022

16/oct./2022 (P04096) GD Compra : 1870 Factura: 1064, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$448.34 $0.00 $1,905,148.21CO 001870

16/oct./2022 (P04096) GD Compra : 1870 Factura: 1064, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$115.77 $0.00 $1,905,263.98CO 001870

16/oct./2022 (P04097) GD Compra : 1871 Factura: 1063, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$1,271.24 $0.00 $1,906,535.22CO 001871

16/oct./2022 (P04098) GD Compra : 1872 Factura: 1065, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$772.56 $0.00 $1,907,307.78CO 001872

16/oct./2022 (P04098) GD Compra : 1872 Factura: 1065, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$231.54 $0.00 $1,907,539.32CO 001872

16/oct./2022 (P04099) GD Compra : 1873 Factura: 1066, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$588.70 $0.00 $1,908,128.02CO 001873

16/oct./2022 (P04099) GD Compra : 1873 Factura: 1066, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$115.77 $0.00 $1,908,243.79CO 001873

16/oct./2022 (P04100) GD Compra : 1874 Factura: 1067, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$1,102.00 $0.00 $1,909,345.79CO 001874

16/oct./2022 (P04100) GD Compra : 1874 Factura: 1067, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$115.77 $0.00 $1,909,461.56CO 001874

16/oct./2022 (P04101) GD Compra : 1875 Factura: 1068, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$981.13 $0.00 $1,910,442.69CO 001875

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$3,371.07 $0.00 $1,913,813.76CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$180.15 $0.00 $1,913,993.91CO 001876
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16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$231.54 $0.00 $1,914,225.45CO 001876

9,525.5813 0.00Subtotal16/oct./2022

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $42.00 $0.00 $1,914,267.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $692.00 $0.00 $1,914,959.45000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,145.00 $0.00 $1,916,104.45000000

1,879.003 0.00Subtotal18/oct./2022

20/oct./2022 (P04104) GD Compra : 1879 Factura: A95E3, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$13,920.00 $0.00 $1,930,024.45CO 001879

13,920.001 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$60.00 $0.00 $1,930,084.45CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$1,247.00 $0.00 $1,931,331.45CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$110.60 $0.00 $1,931,442.05CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$8,067.13 $0.00 $1,939,509.18CO 001803

21/oct./2022 (P03983) GD Compra : 1847 Factura: 2867, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,628.00 $0.00 $1,942,137.18CO 001847

21/oct./2022 (P03987) GD Compra : 1850 Factura: 2871, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$145.00 $0.00 $1,942,282.18CO 001850

21/oct./2022 (P03987) GD Compra : 1850 Factura: 2871, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$84.00 $0.00 $1,942,366.18CO 001850

21/oct./2022 (P03988) GD Compra : 1851 Factura: 2872, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$886.00 $0.00 $1,943,252.18CO 001851

21/oct./2022 (P03989) GD Compra : 1852 Factura: 2873, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$145.00 $0.00 $1,943,397.18CO 001852

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$30.00 $0.00 $1,943,427.18CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$102.00 $0.00 $1,943,529.18CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$69.00 $0.00 $1,943,598.18CO 001855

13,573.7312 0.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (P04638) GD Compra : 2093 Factura: GDL5011299, 1181 FORLIGHTING
DE MEXICO SA DE CV

$5,927,542.00 $0.00 $7,871,140.18CO 002093

5,927,542.001 0.00Subtotal24/oct./2022

26/oct./2022 (P03990) GD Compra : 1853 Factura: B18568, 683 GRUPO
CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V.

$6,200.95 $0.00 $7,877,341.13CO 001853

6,200.951 0.00Subtotal26/oct./2022

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$7,543.00 $0.00 $7,884,884.13CO 001885
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30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$905.00 $0.00 $7,885,789.13CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$55.00 $0.00 $7,885,844.13CO 001885

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,546.00 $0.00 $7,888,390.13CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$137.00 $0.00 $7,888,527.13CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,990.00 $0.00 $7,892,517.13CO 001886

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$357.50 $0.00 $7,892,874.63CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$30.00 $0.00 $7,892,904.63CO 001887

30/oct./2022 (P05196) GD Compra : 2263 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,687.50 $0.00 $7,896,592.13CO 002263

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$357.50 $0.00 $7,896,234.63CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$30.00 $0.00 $7,896,204.63CO 001887

18,863.5011 0.00Subtotal30/oct./2022

31/oct./2022 (P04002) GD Compra : 1863 Factura: B5840 , 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$2,668.00 $0.00 $7,898,872.63CO 001863

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $7,899,972.63000000

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$44,673.92 $0.00 $7,944,646.55CO 001878

31/oct./2022 (P04312) GD Compra : 1989 Factura: C1607, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$4,535.60 $0.00 $7,949,182.15CO 001989

52,977.524 0.00Subtotal31/oct./2022

03/nov./2022 (P05074) GD Compra : 2220 Factura: EE77A, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$6,960.00 $0.00 $7,956,142.15CO 002220

6,960.001 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $7,956,322.15000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $7,957,172.15000000

1,030.002 0.00Subtotal04/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,209.60 $0.00 $7,958,381.75000000

1,209.601 0.00Subtotal11/nov./2022

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$5,004.00 $0.00 $7,963,385.75CO 001954

5,004.001 0.00Subtotal16/nov./2022

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$8,043.00 $0.00 $7,971,428.75CO 002138

8,043.001 0.00Subtotal23/nov./2022
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24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$630.00 $0.00 $7,972,058.75CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$85.00 $0.00 $7,972,143.75CO 002069

24/nov./2022 (P04502) GD Compra : 2070 Factura: 400 2907, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$600.00 $0.00 $7,972,743.75CO 002070

24/nov./2022 (P04504) GD Compra : 2073 Factura: 400 2909, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$720.01 $0.00 $7,973,463.76CO 002073

24/nov./2022 (P04505) GD Compra : 2075 Factura: 400 2910, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$65.00 $0.00 $7,973,528.76CO 002075

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$10,570.00 $0.00 $7,984,098.76CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$739.99 $0.00 $7,984,838.75CO 002076

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$76.00 $0.00 $7,984,914.75CO 002077

13,486.008 0.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (P05075) GD Compra : 2221 Factura: D56CB, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$2,668.00 $0.00 $7,987,582.75CO 002221

25/nov./2022 (P05076) GD Compra : 2222 Factura: 8FF21, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$3,132.00 $0.00 $7,990,714.75CO 002222

25/nov./2022 (P05077) GD Compra : 2223 Factura: 5C425, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$2,668.00 $0.00 $7,993,382.75CO 002223

8,468.003 0.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (P04478) GD Compra : 2063 Factura: 18811, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$300.00 $0.00 $7,993,682.75CO 002063

28/nov./2022 (P04479) GD Compra : 2064 Factura: B18F4, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$1,285.28 $0.00 $7,994,968.03CO 002064

28/nov./2022 (P04480) GD Compra : 2065 Factura: 669CD, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$80.00 $0.00 $7,995,048.03CO 002065

28/nov./2022 (P05087) GD Compra : 2236 Factura: CE08B, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$4,060.00 $0.00 $7,999,108.03CO 002236

28/nov./2022 (P05091) GD Compra : 2237 Factura: 89291, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$893.20 $0.00 $8,000,001.23CO 002237

6,618.485 0.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,989.00 $0.00 $8,002,990.23CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$409.20 $0.00 $8,003,399.43CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$285.00 $0.00 $8,003,684.43CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$350.00 $0.00 $8,004,034.43CO 002217

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,775.00 $0.00 $8,006,809.43CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,630.50 $0.00 $8,008,439.93CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$94.00 $0.00 $8,008,533.93CO 002218

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,148.00 $0.00 $8,009,681.93CO 002219
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30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$286.00 $0.00 $8,009,967.93CO 002219

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$23,299.98 $0.00 $8,033,267.91CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$4,125.00 $0.00 $8,037,392.91CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$450.00 $0.00 $8,037,842.91CO 002224

30/nov./2022 (P05079) GD Compra : 2225 Factura: CBBFA, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$1,000.00 $0.00 $8,038,842.91CO 002225

30/nov./2022 (P05183) GD Compra : 2261 Factura: 1075, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$60,687.14 $0.00 $8,099,530.05CO 002261

30/nov./2022 (P05195) GD Compra : 2262 Factura: 11E0C, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$2,320.00 $0.00 $8,101,850.05CO 002262

101,848.8215 0.00Subtotal30/nov./2022

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $7,925.00 $0.00 $8,109,775.05PA 001269

7,925.001 0.00Subtotal06/dic./2022

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$190.00 $0.00 $8,109,965.05CO 002252

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$190.00 $0.00 $8,110,155.05CO 002254

380.002 0.00Subtotal12/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $8,110,605.05000000

450.001 0.00Subtotal14/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $8,110,925.05000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $8,111,500.05000000

895.002 0.00Subtotal23/dic./2022

6,217,590.51Total ( 5124 ) : 0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

01/oct./2022 Saldo Inicial $88,408.14

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$225.02 $0.00 $88,633.16CO 001937

225.021 0.00Subtotal11/oct./2022

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$484.29 $0.00 $89,117.45CO 001709
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484.291 0.00Subtotal14/oct./2022

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$45.24 $0.00 $89,162.69CO 001876

45.241 0.00Subtotal16/oct./2022

17/oct./2022 (P03922) GD Compra : 1797 Factura: 58444, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$75.40 $0.00 $89,238.09CO 001797

75.401 0.00Subtotal17/oct./2022

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GD Compra : 1388 Factura: 71B17, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$638.00 $0.00 $88,600.09CO 001388

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $638.00 $0.00 $89,238.09PA 001011

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$1,819.28 $0.00 $91,057.37CO 001803

21/oct./2022 (P03971) GD Compra : 1836 Factura: 2f91b, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$2,320.00 $0.00 $93,377.37CO 001836

21/oct./2022 (P03986) GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$756.00 $0.00 $94,133.37CO 001849

4,895.285 0.00Subtotal21/oct./2022

25/oct./2022 (P03972) GD Compra : 1837 Factura: A2704, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$11,475.30 $0.00 $105,608.67CO 001837

11,475.301 0.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (P03973) GD Compra : 1838 Factura: 29909, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$2,320.00 $0.00 $107,928.67CO 001838

2,320.001 0.00Subtotal26/oct./2022

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$18.00 $0.00 $107,946.67CO 001885

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,061.00 $0.00 $109,007.67CO 001886

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,250.00 $0.00 $110,257.67CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$1,250.00 $0.00 $109,007.67CO 001887

1,079.004 0.00Subtotal30/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $109,181.67000000

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$37.99 $0.00 $109,219.66CO 001867

31/oct./2022 (P04118) GD Compra : 1891 Factura: 47967, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$1,566.00 $0.00 $110,785.66CO 001891

1,777.993 0.00Subtotal31/oct./2022
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01/nov./2022 (P04315) GD Compra : 1991 Factura: 6449A, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$420.00 $0.00 $111,205.66CO 001991

420.001 0.00Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (P04332) GD Compra : 2002 Factura: 8F408, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$75.40 $0.00 $111,281.06CO 002002

75.401 0.00Subtotal03/nov./2022

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$1,500.00 $0.00 $112,781.06CO 001961

09/nov./2022 (P04347) GD Compra : 2012 Factura: D8EC5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$75.40 $0.00 $112,856.46CO 002012

1,575.402 0.00Subtotal09/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $113,378.46000000

11/nov./2022 (P04401) GD Compra : 2040 Factura: cbfa3, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$1,450.00 $0.00 $114,828.46CO 002040

1,972.002 0.00Subtotal11/nov./2022

18/nov./2022 (P04340) GD Compra : 2007 Factura: 1E4C3, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$162.40 $0.00 $114,990.86CO 002007

162.401 0.00Subtotal18/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $115,159.86000000

23/nov./2022 (P04344) GD Compra : 2010 Factura: 5FC58, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,276.00 $0.00 $116,435.86CO 002010

1,445.002 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (P04503) GD Compra : 2071 Factura: 400 2908, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$1,527.00 $0.00 $117,962.86CO 002071

24/nov./2022 (P04504) GD Compra : 2073 Factura: 400 2909, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$566.99 $0.00 $118,529.85CO 002073

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$94.98 $0.00 $118,624.83CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$2,003.01 $0.00 $120,627.84CO 002077

4,191.984 0.00Subtotal24/nov./2022

26/nov./2022 (P04403) GD Compra : 2041 Factura: CD380, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$1,339.22 $0.00 $121,967.06CO 002041

1,339.221 0.00Subtotal26/nov./2022
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30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,700.00 $0.00 $125,667.06CO 002217

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,008.75 $0.00 $127,675.81CO 002219

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$1,150.00 $0.00 $128,825.81CO 002224

6,858.753 0.00Subtotal30/nov./2022

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$68.00 $0.00 $128,893.81CO 002175

68.001 0.00Subtotal02/dic./2022

06/dic./2022 (P05146) Cancelación GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$756.00 $0.00 $128,137.81CO 001849

06/dic./2022 (C03172) GD Folio: 2241, Factura: 2870 $756.00 $0.00 $128,893.81PA 001325

0.002 0.00Subtotal06/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $129,393.81000000

500.001 0.00Subtotal30/dic./2022

40,985.67Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

01/oct./2022 Saldo Inicial $3,072,471.69

03/oct./2022 (P03628) GD Compra : 1671 Factura: 6051, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$28,950.79 $0.00 $3,101,422.48CO 001671

03/oct./2022 (P03630) GD Compra : 1672 Factura: 6054, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,900.00 $0.00 $3,105,322.48CO 001672

03/oct./2022 (P03632) GD Compra : 1673 Factura: 6055, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,000.00 $0.00 $3,107,322.48CO 001673

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$29,026.32 $0.00 $3,136,348.80CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$76,932.06 $0.00 $3,213,280.86CO 001868

140,809.175 0.00Subtotal03/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GD Folio: 1648, Factura: CRE1-6053 $13,400.00 $0.00 $3,226,680.86PA 000962

13,400.001 0.00Subtotal05/oct./2022
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06/oct./2022 (P03623) Cancelación GD Compra : 1524 Factura: 6639, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

-$440.00 $0.00 $3,226,240.86CO 001524

06/oct./2022 (P03624) Cancelación GD Compra : 1525 Factura: 6613, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

-$300.00 $0.00 $3,225,940.86CO 001525

06/oct./2022 (C02284) GD Folio: 1662, Factura: 6613, 6639 $740.00 $0.00 $3,226,680.86PA 000976

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,865.03 $0.00 $3,229,545.89CO 001676

2,865.034 0.00Subtotal06/oct./2022

10/oct./2022 (P03705) GD Compra : 1693 Factura: 6069, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,850.10 $0.00 $3,234,395.99CO 001693

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$43,948.11 $0.00 $3,278,344.10CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$43,964.16 $0.00 $3,322,308.26CO 001869

10/oct./2022 (P04260) GD Compra : 1963 Factura: 5A196, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $3,000.02 $0.00 $3,325,308.28CO 001963

95,762.394 0.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $3,327,688.28000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $3,328,488.28000000

11/oct./2022 (P03706) GD Compra : 1694 Factura: 6071, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,000.00 $0.00 $3,330,488.28CO 001694

11/oct./2022 (P04182) GD Compra : 1925 Factura: 6696, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$340.00 $0.00 $3,330,828.28CO 001925

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,854.99 $0.00 $3,332,683.27CO 001928

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$720.00 $0.00 $3,333,403.27CO 001929

11/oct./2022 (P04189) GD Compra : 1930 Factura: 6692, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,735.00 $0.00 $3,336,138.27CO 001930

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,645.00 $0.00 $3,337,783.27CO 001931

11/oct./2022 (P04191) GD Compra : 1932 Factura: 6697, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$405.00 $0.00 $3,338,188.27CO 001932

11/oct./2022 (P04192) GD Compra : 1933 Factura: 6695, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.00 $0.00 $3,338,443.27CO 001933

11/oct./2022 (P04193) GD Compra : 1934 Factura: 6689, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$920.01 $0.00 $3,339,363.28CO 001934

11/oct./2022 (P04195) GD Compra : 1936 Factura: 6690, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,405.00 $0.00 $3,340,768.28CO 001936

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$6,200.01 $0.00 $3,346,968.29CO 001937

21,660.0113 0.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GD Folio: 1670, Factura: 6068 $13,000.00 $0.00 $3,359,968.29PA 000984

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GD Compra : 1558 Factura: c04db, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$244.00 $0.00 $3,359,724.29CO 001558

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GD Compra : 1559 Factura: 11925, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$728.00 $0.00 $3,358,996.29CO 001559

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GD Compra : 1565 Factura: df756, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$1,780.00 $0.00 $3,357,216.29CO 001565

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $2,751.99 $0.00 $3,359,968.28PA 000985

12/oct./2022 (P03704) GD Compra : 1692 Factura: 6066, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$30,138.16 $0.00 $3,390,106.44CO 001692

12/oct./2022 (C02509) GD Folio: 1877, Factura: CRE1-6070 $1,800.00 $0.00 $3,391,906.44PA 001070

44,938.157 0.00Subtotal12/oct./2022
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13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $3,392,306.44000000

400.001 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P04481) GD Compra : 2066 Factura: 6640, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$405.00 $0.00 $3,392,711.44CO 002066

405.001 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (P03820) GD Compra : 1711 Factura: 9641, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$1,438.05 $0.00 $3,394,149.49CO 001711

17/oct./2022 (P03874) GD Compra : 1756 Factura: 6090, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,100.00 $0.00 $3,398,249.49CO 001756

17/oct./2022 (P03876) GD Compra : 1758 Factura: 6092, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,854.24 $0.00 $3,401,103.73CO 001758

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$35,238.87 $0.00 $3,436,342.60CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$36,610.38 $0.00 $3,472,952.98CO 001765

80,241.545 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02323) GD Folio: 1686, Factura: 6089 $13,400.00 $0.00 $3,486,352.98PA 001000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,879.99 $0.00 $3,488,232.97000000

18/oct./2022 (P03870) GD Compra : 1753 Factura: 6087, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$29,177.58 $0.00 $3,517,410.55CO 001753

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$2,383.92 $0.00 $3,519,794.47CO 001810

18/oct./2022 (C02512) GD Folio: 1881, Factura: CRE1-6091 $1,250.00 $0.00 $3,521,044.47PA 001072

18/oct./2022 (P04194) GD Compra : 1935 Factura: 6714, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,655.00 $0.00 $3,522,699.47CO 001935

49,746.496 0.00Subtotal18/oct./2022

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$765.00 $0.00 $3,523,464.47CO 001855

765.001 0.00Subtotal21/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GD Folio: 1701, Factura: 6108 $18,597.83 $0.00 $3,542,062.30PA 001013

26/oct./2022 (P03992) GD Compra : 1854 Factura: 6106, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$31,426.24 $0.00 $3,573,488.54CO 001854

26/oct./2022 (P03995) GD Compra : 1857 Factura: 6109, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,350.00 $0.00 $3,576,838.54CO 001857

26/oct./2022 (P03996) GD Compra : 1858 Factura: 6111, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,870.88 $0.00 $3,579,709.42CO 001858

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$57,216.25 $0.00 $3,636,925.67CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$52,547.60 $0.00 $3,689,473.27CO 001859

26/oct./2022 (C02515) GD Folio: 1884, Factura: CRE1-6110 $900.00 $0.00 $3,690,373.27PA 001075

166,908.807 0.00Subtotal26/oct./2022
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31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$37,608.14 $0.00 $3,727,981.41CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$97,085.73 $0.00 $3,825,067.14CO 001856

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $994.20 $0.00 $3,826,061.34000000

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$50.01 $0.00 $3,826,111.35CO 001867

31/oct./2022 (P04679) GD Compra : 2121 Factura: 31422, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,000.00 $0.00 $3,828,111.35CO 002121

137,738.085 0.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$29,540.19 $0.00 $3,857,651.54CO 001924

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GD Compra : 1614 Factura: A449B, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$3,900.19 $0.00 $3,853,751.35CO 001614

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GD Compra : 1397 Factura: 3C727, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$1,200.00 $0.00 $3,852,551.35CO 001397

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $5,100.19 $0.00 $3,857,651.54PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GD Folio: 2080, Factura: 6132 $17,123.11 $0.00 $3,874,774.65PA 001176

46,663.305 0.00Subtotal01/nov./2022

07/nov./2022 (P04223) GD Compra : 1943 Factura: 6139, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$28,182.81 $0.00 $3,902,957.46CO 001943

07/nov./2022 (P04225) GD Compra : 1945 Factura: 6142, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,950.00 $0.00 $3,905,907.46CO 001945

07/nov./2022 (P04227) GD Compra : 1946 Factura: 6143, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,062.41 $0.00 $3,907,969.87CO 001946

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$25,828.12 $0.00 $3,933,797.99CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$21,393.01 $0.00 $3,955,191.00CO 002137

80,416.355 0.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02751) GD Folio: 2081, Factura: 6141 $11,200.00 $0.00 $3,966,391.00PA 001177

11,200.001 0.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (P04233) GD Compra : 1949 Factura: 9750, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$2,701.03 $0.00 $3,969,092.03CO 001949

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$85.00 $0.00 $3,969,177.03CO 001976

09/nov./2022 (P04286) GD Compra : 1977 Factura: 6758, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$290.00 $0.00 $3,969,467.03CO 001977

09/nov./2022 (P04287) GD Compra : 1978 Factura: 6768, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$765.00 $0.00 $3,970,232.03CO 001978

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,295.00 $0.00 $3,971,527.03CO 001979

09/nov./2022 (P04289) GD Compra : 1980 Factura: 6771, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,400.00 $0.00 $3,973,927.03CO 001980

09/nov./2022 (P04290) GD Compra : 1981 Factura: 6770, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$7,870.01 $0.00 $3,981,797.04CO 001981

09/nov./2022 (P04291) GD Compra : 1982 Factura: 6755, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$300.00 $0.00 $3,982,097.04CO 001982
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09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,810.00 $0.00 $3,984,907.04CO 001983

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$680.00 $0.00 $3,985,587.04CO 001984

09/nov./2022 (P04294) GD Compra : 1985 Factura: 6762, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$660.01 $0.00 $3,986,247.05CO 001985

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,890.01 $0.00 $3,988,137.06CO 001986

09/nov./2022 (P04364) GD Compra : 2022 Factura: 6757, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$290.00 $0.00 $3,988,427.06CO 002022

09/nov./2022 (P04365) GD Compra : 2023 Factura: 6759, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$145.00 $0.00 $3,988,572.06CO 002023

09/nov./2022 (P04368) GD Compra : 2026 Factura: 6763, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,220.00 $0.00 $3,989,792.06CO 002026

09/nov./2022 (P04369) GD Compra : 2027 Factura: 6764, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,470.00 $0.00 $3,992,262.06CO 002027

09/nov./2022 (P04372) GD Compra : 2029 Factura: 6766, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,699.99 $0.00 $3,994,962.05CO 002029

28,571.0517 0.00Subtotal09/nov./2022

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$550.01 $0.00 $3,995,512.06CO 001974

11/nov./2022 (P04482) GD Compra : 2067 Factura: 6765, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$740.00 $0.00 $3,996,252.06CO 002067

1,290.012 0.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (P04236) GD Compra : 1950 Factura: 6170, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,009.20 $0.00 $3,997,261.26CO 001950

14/nov./2022 (P04237) GD Compra : 1951 Factura: 6168, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$5,650.03 $0.00 $4,002,911.29CO 001951

14/nov./2022 (P04238) GD Compra : 1952 Factura: 6165, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$27,357.17 $0.00 $4,030,268.46CO 001952

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$34,990.70 $0.00 $4,065,259.16CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$51,975.67 $0.00 $4,117,234.83CO 002136

120,982.775 0.00Subtotal14/nov./2022

16/nov./2022 (P04232) GD Compra : 1948 Factura: 9751, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$2,200.04 $0.00 $4,119,434.87CO 001948

16/nov./2022 (P04345) GD Compra : 2011 Factura: 9778, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$2,600.04 $0.00 $4,122,034.91CO 002011

16/nov./2022 (C02733) GD Folio: 2072, Factura: CRE1-6169 $400.00 $0.00 $4,122,434.91PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GD Folio: 2083, Factura: CRE1-6167 $12,400.00 $0.00 $4,134,834.91PA 001179

17,600.084 0.00Subtotal16/nov./2022

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$36,092.94 $0.00 $4,170,927.85CO 001975

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$3,312.96 $0.00 $4,174,240.81CO 002031

22/nov./2022 (P04427) GD Compra : 2047 Factura: 9337D, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$8,540.00 $0.00 $4,182,780.81CO 002047

22/nov./2022 (P04431) GD Compra : 2048 Factura: 0058F, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$21,400.00 $0.00 $4,204,180.81CO 002048
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22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$32,647.74 $0.00 $4,236,828.55CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$13,701.62 $0.00 $4,250,530.17CO 002135

115,695.266 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02764) GD Folio: 2086, Factura: CRE1-6206 $14,400.48 $0.00 $4,264,930.65PA 001182

14,400.481 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02664) GD Folio: 2006, Factura: 4897 $4,580.00 $0.00 $4,269,510.65PA 001159

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$330.00 $0.00 $4,269,840.65CO 002077

4,910.002 0.00Subtotal24/nov./2022

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$20,770.12 $0.00 $4,290,610.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$5,501.28 $0.00 $4,296,112.05CO 002134

28/nov./2022 (P04759) GD Compra : 2152 Factura: 6221, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$22,698.65 $0.00 $4,318,810.70CO 002152

28/nov./2022 (P04760) GD Compra : 2153 Factura: 6224, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,400.00 $0.00 $4,322,210.70CO 002153

28/nov./2022 (P04761) GD Compra : 2154 Factura: 6225, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,866.20 $0.00 $4,324,076.90CO 002154

54,236.255 0.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $4,324,206.90000000

130.001 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C03165) GD Folio: 2238, Factura: 6223 $9,400.00 $0.00 $4,333,606.90PA 001318

9,400.001 0.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$287.99 $0.00 $4,333,894.89CO 002175

287.991 0.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (P04852) GD Compra : 2179 Factura: 6258, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$31,202.60 $0.00 $4,365,097.49CO 002179

05/dic./2022 (P04853) GD Compra : 2180 Factura: 6261, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$5,850.86 $0.00 $4,370,948.35CO 002180

05/dic./2022 (P04854) GD Compra : 2181 Factura: 6262, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,020.08 $0.00 $4,371,968.43CO 002181

38,073.543 0.00Subtotal05/dic./2022
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06/dic./2022 (C03175) GD Folio: 2243, Factura: 6260 $11,000.00 $0.00 $4,382,968.43PA 001328

11,000.001 0.00Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $556.80 $0.00 $4,383,525.23000000

556.801 0.00Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,510.00 $0.00 $4,386,035.23CO 002250

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$10,362.00 $0.00 $4,396,397.23CO 002252

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$5,180.00 $0.00 $4,401,577.23CO 002254

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$90.00 $0.00 $4,401,667.23CO 002255

18,142.004 0.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (P04872) GD Compra : 2194 Factura: 6304, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$6,400.02 $0.00 $4,408,067.25CO 002194

13/dic./2022 (P04873) GD Compra : 2195 Factura: 6305, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,107.28 $0.00 $4,410,174.53CO 002195

8,507.302 0.00Subtotal13/dic./2022

16/dic./2022 (P04871) GD Compra : 2193 Factura: 6300, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$29,850.08 $0.00 $4,440,024.61CO 002193

16/dic./2022 (C03186) GD Folio: 2249, Factura: 6303 $16,950.29 $0.00 $4,456,974.90PA 001334

46,800.372 0.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (P04885) GD Compra : 2211 Factura: 6325, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,950.00 $0.00 $4,460,924.90CO 002211

19/dic./2022 (P04886) GD Compra : 2212 Factura: 6326, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,117.93 $0.00 $4,465,042.83CO 002212

8,067.932 0.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (P04884) GD Compra : 2210 Factura: 6322, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$29,043.46 $0.00 $4,494,086.29CO 002210

20/dic./2022 (C03193) GD Folio: 2251, Factura: 6324 $16,950.29 $0.00 $4,511,036.58PA 001338

45,993.752 0.00Subtotal20/dic./2022

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$3,312.96 $0.00 $4,514,349.54CO 002216

3,312.961 0.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (P05082) GD Compra : 2232 Factura: 6343, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$15,980.19 $0.00 $4,530,329.73CO 002232
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26/dic./2022 (P05083) GD Compra : 2233 Factura: 6346, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,050.00 $0.00 $4,533,379.73CO 002233

26/dic./2022 (P05084) GD Compra : 2234 Factura: 6347, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,124.01 $0.00 $4,537,503.74CO 002234

26/dic./2022 (C03199) GD Folio: 2258, Factura: 6345 $15,400.29 $0.00 $4,552,904.03PA 001344

38,554.494 0.00Subtotal26/dic./2022

1,480,432.34Total ( 5126 ) : 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

01/oct./2022 Saldo Inicial $170,357.83

12/oct./2022 (P03684) Cancelación GD Compra : 1519 Factura: 4A600, 32 VIOLETA
AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA

-$6,824.99 $0.00 $163,532.84CO 001519

12/oct./2022 (C02317) GD Folio: 1684, Factura: A11924 $6,824.99 $0.00 $170,357.83PA 000998

0.002 0.00Subtotal12/oct./2022

14/oct./2022 (P03726) GD Compra : 1703 Factura: C8BA7 Y 89768, 1108 ANTONIO
MORALES MIRAMONTES

$1,700.00 $0.00 $172,057.83CO 001703

14/oct./2022 (P03747) GD Compra : 1707 Factura: CE38, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$709.92 $0.00 $172,767.75CO 001707

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$649.60 $0.00 $173,417.35CO 001708

3,059.523 0.00Subtotal14/oct./2022

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$630.00 $0.00 $174,047.35CO 001855

630.001 0.00Subtotal21/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $2,606.57 $0.00 $176,653.92000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $746.00 $0.00 $177,399.92000000

3,352.572 0.00Subtotal31/oct./2022

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$9,460.01 $0.00 $186,859.93CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$299.98 $0.00 $187,159.91CO 001961

9,759.992 0.00Subtotal09/nov./2022

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$186.00 $0.00 $187,345.91CO 001954

186.001 0.00Subtotal16/nov./2022
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30/nov./2022 (P04508) GD Compra : 2078 Factura: 1683, 694 JOSE ANTONIO PUENTE
ARANDA

$69,582.60 $0.00 $256,928.51CO 002078

69,582.601 0.00Subtotal30/nov./2022

18/dic./2022 (P05147) GD Compra : 2240 Factura: 1672 Y 1671, 694 JOSE ANTONIO
PUENTE ARANDA

$26,829.64 $0.00 $283,758.15CO 002240

26,829.641 0.00Subtotal18/dic./2022

113,400.32Total ( 5127 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

01/oct./2022 Saldo Inicial $1,112,751.54

01/oct./2022 (P05282) GD Compra : 2267 Factura: 2809, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,878.00 $0.00 $1,116,629.54CO 002267

3,878.002 0.00Subtotal01/oct./2022

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $3,853.99 $0.00 $1,120,483.53000000

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$129.99 $0.00 $1,120,613.52CO 001676

3,983.982 0.00Subtotal06/oct./2022

11/oct./2022 (P03847) GD Compra : 1729 Factura: D3A93, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$2,600.00 $0.00 $1,123,213.52CO 001729

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,228.01 $0.00 $1,124,441.53CO 001928

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$644.00 $0.00 $1,125,085.53CO 001929

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$262.00 $0.00 $1,125,347.53CO 001931

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$4,141.96 $0.00 $1,129,489.49CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,499.99 $0.00 $1,130,989.48CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$4,894.99 $0.00 $1,135,884.47CO 001937

15,270.957 0.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GD Compra : 1558 Factura: c04db, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$171.00 $0.00 $1,135,713.47CO 001558

12/oct./2022 (P03627) Cancelación GD Compra : 1556 Factura: 9c08d, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$238.00 $0.00 $1,135,475.47CO 001556

12/oct./2022 (P03629) Cancelación GD Compra : 1555 Factura: 11529f, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$104.00 $0.00 $1,135,371.47CO 001555

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GD Compra : 1559 Factura: 11925, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$1,299.01 $0.00 $1,134,072.46CO 001559
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12/oct./2022 (P03633) Cancelación GD Compra : 1565 Factura: df756, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$2,881.96 $0.00 $1,131,190.50CO 001565

12/oct./2022 (P03634) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: f2489, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$2,021.00 $0.00 $1,129,169.50CO 001567

12/oct./2022 (P03635) Cancelación GD Compra : 1568 Factura: Fa08b, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$222.00 $0.00 $1,128,947.50CO 001568

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $6,936.98 $0.00 $1,135,884.48PA 000985

12/oct./2022 (P03710) GD Compra : 1695 Factura: DEA2, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$6,500.00 $0.00 $1,142,384.48CO 001695

12/oct./2022 (P03716) GD Compra : 1697 Factura: DD82, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$7,400.01 $0.00 $1,149,784.49CO 001697

13,900.0210 0.00Subtotal12/oct./2022

14/oct./2022 (P03746) GD Compra : 1706 Factura: A46F, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$585.00 $0.00 $1,150,369.49CO 001706

14/oct./2022 (P03746) GD Compra : 1706 Factura: A46F, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$125.98 $0.00 $1,150,495.47CO 001706

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$1,674.46 $0.00 $1,152,169.93CO 001708

2,385.443 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$1,640.00 $0.00 $1,153,809.93CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$7,069.98 $0.00 $1,160,879.91CO 001944

8,709.982 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (P03685) Cancelación GD Compra : 1396 Factura: 734C5, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$4,000.00 $0.00 $1,156,879.91CO 001396

18/oct./2022 (C02322) GD Folio: 1685, Factura: 34C5 $4,000.00 $0.00 $1,160,879.91PA 000999

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $1,160,984.91000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $3,376.07 $0.00 $1,164,360.98000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $1,164,590.98000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $3,702.00 $0.00 $1,168,292.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,168,792.98000000

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$31,611.98 $0.00 $1,200,404.96CO 001810

18/oct./2022 (P03939) GD Compra : 1811 Factura: 3314B, 1153 MIGUEL IGNACIO AVILA
MARTINEZ

$9,200.01 $0.00 $1,209,604.97CO 001811

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$468.80 $0.00 $1,210,073.77CO 001939

49,193.8610 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,212,073.77000000

19/oct./2022 (P03952) GD Compra : 1823 Factura: 9d26c, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$650.00 $0.00 $1,212,723.77CO 001823

19/oct./2022 (P03953) GD Compra : 1824 Factura: 20772, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$5,641.02 $0.00 $1,218,364.79CO 001824

19/oct./2022 (P03954) GD Compra : 1827 Factura: 295df, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$600.00 $0.00 $1,218,964.79CO 001827

19/oct./2022 (P03955) GD Compra : 1828 Factura: e4825, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$100.00 $0.00 $1,219,064.79CO 001828

19/oct./2022 (P03958) GD Compra : 1830 Factura: ed125, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$1,784.00 $0.00 $1,220,848.79CO 001830
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10,775.026 0.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02419) GD Folio: 1750, Factura: 6359 $4,370.00 $0.00 $1,225,218.79PA 001036

20/oct./2022 (C02422) GD Folio: 1759, Factura: E8C3, 85C3 $6,500.00 $0.00 $1,231,718.79PA 001039

10,870.002 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GD Compra : 1421 Factura: 9280b, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$962.40 $0.00 $1,230,756.39CO 001421

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $962.40 $0.00 $1,231,718.79PA 001010

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$45.33 $0.00 $1,231,764.12CO 001803

21/oct./2022 (P03985) GD Compra : 1848 Factura: 2869, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$295.00 $0.00 $1,232,059.12CO 001848

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,216.01 $0.00 $1,234,275.13CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$540.99 $0.00 $1,234,816.12CO 001855

3,097.336 0.00Subtotal21/oct./2022

25/oct./2022 (P03963) GD Compra : 1831 Factura: 784, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$7,600.00 $0.00 $1,242,416.12CO 001831

7,600.001 0.00Subtotal25/oct./2022

29/oct./2022 (P04745) GD Compra : 2142 Factura: 34B8E, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $3,000.00 $0.00 $1,245,416.12CO 002142

3,000.001 0.00Subtotal29/oct./2022

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$135.00 $0.00 $1,245,551.12CO 001885

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$625.00 $0.00 $1,246,176.12CO 001886

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$70.00 $0.00 $1,246,246.12CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,980.00 $0.00 $1,248,226.12CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$70.00 $0.00 $1,248,156.12CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$1,980.00 $0.00 $1,246,176.12CO 001887

760.006 0.00Subtotal30/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,246,576.12000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $5,283.80 $0.00 $1,251,859.92000000

31/oct./2022 (P04119) GD Compra : 1892 Factura: 890D7, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$174.00 $0.00 $1,252,033.92CO 001892

5,857.803 0.00Subtotal31/oct./2022
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01/nov./2022 (C02555) GD Folio: 1914, Factura: 802 $8,090.00 $0.00 $1,260,123.92PA 001098

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GD Compra : 1614 Factura: A449B, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$3,854.81 $0.00 $1,256,269.11CO 001614

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GD Compra : 1397 Factura: 3C727, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$3,000.00 $0.00 $1,253,269.11CO 001397

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $6,854.81 $0.00 $1,260,123.92PA 001175

8,090.004 0.00Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$3,188.00 $0.00 $1,263,311.92CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$736.00 $0.00 $1,264,047.92CO 001988

3,924.002 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $1,265,487.92000000

1,440.001 0.00Subtotal04/nov./2022

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$790.01 $0.00 $1,266,277.93CO 001961

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$960.00 $0.00 $1,267,237.93CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$276.00 $0.00 $1,267,513.93CO 001976

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$345.00 $0.00 $1,267,858.93CO 001979

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$662.00 $0.00 $1,268,520.93CO 001984

09/nov./2022 (P04294) GD Compra : 1985 Factura: 6762, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$130.00 $0.00 $1,268,650.93CO 001985

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,700.01 $0.00 $1,271,350.94CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$55.00 $0.00 $1,271,405.94CO 001986

09/nov./2022 (P04363) GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$3,400.00 $0.00 $1,274,805.94CO 002021

09/nov./2022 (P04366) GD Compra : 2024 Factura: 6773, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$4,849.59 $0.00 $1,279,655.53CO 002024

09/nov./2022 (P04367) GD Compra : 2025 Factura: 6760, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$400.00 $0.00 $1,280,055.53CO 002025

09/nov./2022 (P04372) GD Compra : 2029 Factura: 6766, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,070.00 $0.00 $1,281,125.53CO 002029

15,637.6112 0.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (P04341) GD Compra : 2008 Factura: 603, 792 BOMBAS MEJORADAS S.A.
DE C.V.

$12,247.04 $0.00 $1,293,372.57CO 002008

10/nov./2022 (P04380) GD Compra : 2034 Factura: 7AD77, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$986.00 $0.00 $1,294,358.57CO 002034

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $4,071.60 $0.00 $1,298,430.17PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $928.00 $0.00 $1,299,358.17PA 001216

10/nov./2022 (P04846) GD Compra : 2178 Factura: 808, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$715.00 $0.00 $1,300,073.17CO 002178

10/nov./2022 (P04859) GD Compra : 2184 Factura: 806, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$2,756.00 $0.00 $1,302,829.17CO 002184

21,703.646 0.00Subtotal10/nov./2022
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11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $214.99 $0.00 $1,303,044.16000000

11/nov./2022 (P04243) GD Compra : 1955 Factura: 58CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$5,800.00 $0.00 $1,308,844.16CO 001955

11/nov./2022 (P04250) GD Compra : 1958 Factura: JZA57252, 1051 DIESEL J G L
REFACCIONES S.A. DE C.V.

$4,111.00 $0.00 $1,312,955.16CO 001958

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$4,379.99 $0.00 $1,317,335.15CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$1,335.00 $0.00 $1,318,670.15CO 001974

11/nov./2022 (P04409) GD Compra : 2042 Factura: 058CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$5,800.00 $0.00 $1,324,470.15CO 002042

21,640.986 0.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (C02835) GD Folio: 2112, Factura: 49540 $5,280.55 $0.00 $1,329,750.70PA 001214

5,280.551 0.00Subtotal14/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $1,330,246.70000000

18/nov./2022 (P04424) GD Compra : 2046 Factura: 5F3C2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$3,320.00 $0.00 $1,333,566.70CO 002046

18/nov./2022 (C02900) GD Folio: 2149, Factura: FD47 $3,179.98 $0.00 $1,336,746.68PA 001236

6,995.983 0.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$655.40 $0.00 $1,337,402.08CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$3,231.76 $0.00 $1,340,633.84CO 002031

3,887.162 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (P04370) GD Compra : 2028 Factura: EFC2, 1179 MANUEL MACIAS
RAMIREZ

$3,200.00 $0.00 $1,343,833.84CO 002028

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$174.00 $0.00 $1,344,007.84CO 002138

3,374.002 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$258.00 $0.00 $1,344,265.84CO 002069

24/nov./2022 (P04505) GD Compra : 2075 Factura: 400 2910, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$230.00 $0.00 $1,344,495.84CO 002075

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$200.01 $0.00 $1,344,695.85CO 002076

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$4,902.01 $0.00 $1,349,597.86CO 002077

5,590.024 0.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (C02767) GD Folio: 2088, Factura: 58073 $8,806.29 $0.00 $1,358,404.15PA 001184
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8,806.291 0.00Subtotal25/nov./2022

29/nov./2022 (P04352) GD Compra : 2015 Factura: 4F315, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$4,081.00 $0.00 $1,362,485.15CO 002015

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,865.26 $0.00 $1,371,350.41000000

12,946.262 0.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,116.00 $0.00 $1,372,466.41000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $1,372,582.41000000

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$191.00 $0.00 $1,372,773.41CO 002217

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$44.00 $0.00 $1,372,817.41CO 002219

1,467.004 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C03272) GD Folio: 2265, Factura: 838 $4,149.99 $0.00 $1,376,967.40PA 001351

4,149.991 0.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$2,113.04 $0.00 $1,379,080.44CO 002175

2,113.041 0.00Subtotal02/dic./2022

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $1,379,904.04000000

06/dic./2022 (P05144) Cancelación GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO
ANTONIO ROMO DAVILA

-$3,400.00 $0.00 $1,376,504.04CO 002021

06/dic./2022 (C03166) GD Folio: 2239, Factura: 5A6C $3,400.00 $0.00 $1,379,904.04PA 001319

823.603 0.00Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $2,277.02 $0.00 $1,382,181.06000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,382,781.06000000

2,877.022 0.00Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,330.00 $0.00 $1,384,111.06CO 002250

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$959.00 $0.00 $1,385,070.06CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$85.00 $0.00 $1,385,155.06CO 002252

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$3,310.01 $0.00 $1,388,465.07CO 002254

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,579.99 $0.00 $1,390,045.06CO 002255

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,210.01 $0.00 $1,391,255.07CO 002256

12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$5,270.00 $0.00 $1,396,525.07CO 002257
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13,744.017 0.00Subtotal12/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $1,397,975.07000000

1,450.001 0.00Subtotal14/dic./2022

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $3,712.00 $0.00 $1,401,687.07PA 001296

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$2,074.08 $0.00 $1,403,761.15CO 002216

5,786.082 0.00Subtotal23/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $1,404,201.95000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $65.88 $0.00 $1,404,267.83000000

506.682 0.00Subtotal30/dic./2022

291,516.29Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

01/oct./2022 Saldo Inicial $5,207,508.21

04/oct./2022 (C02265) GD Folio: 1647, Factura: SSB/DP5802013/2022 $498,953.68 $0.00 $5,706,461.89PA 000961

498,953.681 0.00Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02271) GD Folio: 1649, Factura: 02200 $220.00 $0.00 $5,706,681.89PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GD Folio: 1650, Factura: 59330 $5,933.00 $0.00 $5,712,614.89PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GD Folio: 1651, Factura: 2530 $253.00 $0.00 $5,712,867.89PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GD Folio: 1652, Factura: 2323 $1,232.00 $0.00 $5,714,099.89PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GD Folio: 1653, Factura: 7844 $2,784.00 $0.00 $5,716,883.89PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GD Folio: 1654, Factura: 7153 $715.00 $0.00 $5,717,598.89PA 000968

05/oct./2022 (C02277) GD Folio: 1655, Factura: 55534 $5,553.00 $0.00 $5,723,151.89PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GD Folio: 1656, Factura: 52270 $522.00 $0.00 $5,723,673.89PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GD Folio: 1657, Factura: 09150 $91.00 $0.00 $5,723,764.89PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GD Folio: 1658, Factura: 56340 $563.00 $0.00 $5,724,327.89PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GD Folio: 1659, Factura: 4780 $1,838.00 $0.00 $5,726,165.89PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GD Folio: 1660, Factura: 11155 $1,213.00 $0.00 $5,727,378.89PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GD Folio: 1661, Factura: 11149 $549.00 $0.00 $5,727,927.89PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GD Folio: 1663, Factura: 11107 $514.00 $0.00 $5,728,441.89PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GD Folio: 1664, Factura: 11302 $1,566.00 $0.00 $5,730,007.89PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GD Folio: 1665, Factura: 010704 $1,604.00 $0.00 $5,731,611.89PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GD Folio: 1666, Factura: 10648 $2,939.00 $0.00 $5,734,550.89PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GD Folio: 1668, Factura: 11283 $2,214.00 $0.00 $5,736,764.89PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GD Folio: 1669, Factura: 514 $514.00 $0.00 $5,737,278.89PA 000983

30,817.0019 0.00Subtotal05/oct./2022
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06/oct./2022 (C02289) GD Folio: 1667, Factura: 71278 $9,825.98 $0.00 $5,747,104.87PA 000981

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $2,438.00 $0.00 $5,749,542.87000000

06/oct./2022 (P03664) GD Compra : 1677 Factura: 844489, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$1,740.00 $0.00 $5,751,282.87CO 001677

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $7,155.97 $0.00 $5,758,438.84CO 001888

21,159.954 0.00Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02310) GD Folio: 1681, Factura: 8003 $1,800.00 $0.00 $5,760,238.84PA 000994

1,800.001 0.00Subtotal07/oct./2022

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $3,332.91 $0.00 $5,763,571.75CO 001889

3,332.911 0.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $5,765,229.75000000

1,658.001 0.00Subtotal13/oct./2022

18/oct./2022 (C02396) GD Folio: 1712, Factura: 08182 $4,914.00 $0.00 $5,770,143.75PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GD Folio: 1713, Factura: 65537 $399.00 $0.00 $5,770,542.75PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GD Folio: 1714, Factura: 18044 $1,804.00 $0.00 $5,772,346.75PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GD Folio: 1715, Factura: 4279 $427.00 $0.00 $5,772,773.75PA 001028

18/oct./2022 (C02400) GD Folio: 1716, Factura: 35475 $3,547.00 $0.00 $5,776,320.75PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GD Folio: 1717, Factura: 9246 $924.00 $0.00 $5,777,244.75PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GD Folio: 1718, Factura: 1814 $181.00 $0.00 $5,777,425.75PA 001031

18/oct./2022 (C02403) GD Folio: 1719, Factura: 2312 $231.00 $0.00 $5,777,656.75PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GD Folio: 1720, Factura: 2327 $323.00 $0.00 $5,777,979.75PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GD Folio: 1721, Factura: 4368 $436.00 $0.00 $5,778,415.75PA 001034

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $5,779,715.75000000

14,486.0011 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,970.00 $0.00 $5,781,685.75000000

1,970.001 0.00Subtotal19/oct./2022

24/oct./2022 (C02341) GD Folio: 1700, Factura: SSB/DP5802206/2022 $9,504.34 $0.00 $5,791,190.09PA 001012

9,504.341 0.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (P03946) GD Compra : 1818 Factura: CN-221, 311 COMPUTER NETWORK
JD, S.A. DE C.V

$2,621.99 $0.00 $5,793,812.08CO 001818

25/oct./2022 (C02444) GD Folio: 1825, Factura: F4BE $580.48 $0.00 $5,794,392.56PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GD Folio: 1826, Factura: 8EEB $3,184.78 $0.00 $5,797,577.34PA 001055

6,387.253 0.00Subtotal25/oct./2022
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01/nov./2022 (C02556) GD Folio: 1915, Factura: 200 $2,938.00 $0.00 $5,800,515.34PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GD Folio: 1916, Factura: 833 $2,214.00 $0.00 $5,802,729.34PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GD Folio: 1917, Factura: 699 $549.00 $0.00 $5,803,278.34PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GD Folio: 1918, Factura: 256 $1,603.00 $0.00 $5,804,881.34PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GD Folio: 1919, Factura: 852 $1,566.00 $0.00 $5,806,447.34PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GD Folio: 1920, Factura: 658 $514.00 $0.00 $5,806,961.34PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GD Folio: 1921, Factura: 553 $514.00 $0.00 $5,807,475.34PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GD Folio: 1922, Factura: 705 $1,213.00 $0.00 $5,808,688.34PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GD Folio: 1923, Factura: . $117.00 $0.00 $5,808,805.34PA 001107

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$5,862.64 $0.00 $5,814,667.98CO 002200

17,090.6410 0.00Subtotal01/nov./2022

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $5,837.70 $0.00 $5,820,505.68CO 002146

5,837.701 0.00Subtotal04/nov./2022

09/nov./2022 (P04183) GD Compra : 1926 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$7,464.00 $0.00 $5,827,969.68CO 001926

09/nov./2022 (P04185) GD Compra : 1927 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$4,502.00 $0.00 $5,832,471.68CO 001927

11,966.002 0.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (P04219) GD Compra : 1940 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$8,074.00 $0.00 $5,840,545.68CO 001940

10/nov./2022 (P04221) GD Compra : 1941 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$2,564.00 $0.00 $5,843,109.68CO 001941

10/nov./2022 (C02589) GD Folio: 1942, Factura: 2117 $1,838.00 $0.00 $5,844,947.68PA 001120

10/nov./2022 (C02757) GD Folio: 2082, Factura: SSB/DP5802207/2022 $430,704.07 $0.00 $6,275,651.75PA 001178

443,180.074 0.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $6,276,381.75000000

730.001 0.00Subtotal11/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $6,278,039.75000000

18/nov./2022 (C02645) GD Folio: 1970, Factura: 48725 $4,872.00 $0.00 $6,282,911.75PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GD Folio: 1971, Factura: 80740 $8,074.00 $0.00 $6,290,985.75PA 001142

18/nov./2022 (C02649) GD Folio: 1972, Factura: 25648 $2,564.00 $0.00 $6,293,549.75PA 001145

17,168.004 0.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02765) GD Folio: 2087, Factura: SSB/DP5802476/2022 $8,022.59 $0.00 $6,301,572.34PA 001183

8,022.591 0.00Subtotal22/nov./2022
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23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,885.00 $0.00 $6,303,457.34000000

1,885.001 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02656) GD Folio: 1993, Factura: 5945 $399.00 $0.00 $6,303,856.34PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GD Folio: 1994, Factura: 7298 $4,915.00 $0.00 $6,308,771.34PA 001153

24/nov./2022 (P04318) GD Compra : 1995 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$416.00 $0.00 $6,309,187.34CO 001995

24/nov./2022 (P04321) GD Compra : 1997 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$1,781.00 $0.00 $6,310,968.34CO 001997

24/nov./2022 (P04323) GD Compra : 1998 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$1,832.00 $0.00 $6,312,800.34CO 001998

24/nov./2022 (P04325) GD Compra : 1999 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$1,472.00 $0.00 $6,314,272.34CO 001999

24/nov./2022 (P04503) GD Compra : 2071 Factura: 400 2908, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$220.00 $0.00 $6,314,492.34CO 002071

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $7,300.50 $0.00 $6,321,792.84CO 002147

18,335.508 0.00Subtotal24/nov./2022

02/dic./2022 (C02907) GD Folio: 2156, Factura: 0261 $1,566.00 $0.00 $6,323,358.84PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GD Folio: 2157, Factura: 2760 $1,838.00 $0.00 $6,325,196.84PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GD Folio: 2158, Factura: 0242 $2,214.00 $0.00 $6,327,410.84PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GD Folio: 2159, Factura: 0108 $549.00 $0.00 $6,327,959.84PA 001245

02/dic./2022 (C02911) GD Folio: 2160, Factura: 0068 $514.00 $0.00 $6,328,473.84PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GD Folio: 2161, Factura: 9964 $514.00 $0.00 $6,328,987.84PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GD Folio: 2162, Factura: 9669 $1,604.00 $0.00 $6,330,591.84PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GD Folio: 2163, Factura: 0114 $1,213.00 $0.00 $6,331,804.84PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GD Folio: 2164, Factura: 9613 $2,939.00 $0.00 $6,334,743.84PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GD Folio: 2165, Factura: 34921 $3,492.00 $0.00 $6,338,235.84PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GD Folio: 2166, Factura: 2010 $201.00 $0.00 $6,338,436.84PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GD Folio: 2167, Factura: 33294 $3,329.00 $0.00 $6,341,765.84PA 001253

02/dic./2022 (C02919) GD Folio: 2168, Factura: 12824 $1,282.00 $0.00 $6,343,047.84PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GD Folio: 2169, Factura: 59519 $5,951.00 $0.00 $6,348,998.84PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GD Folio: 2170, Factura: 4620 $462.00 $0.00 $6,349,460.84PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GD Folio: 2171, Factura: 1346 $134.00 $0.00 $6,349,594.84PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GD Folio: 2172, Factura: 55518 $5,551.00 $0.00 $6,355,145.84PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GD Folio: 2173, Factura: 5539 $553.00 $0.00 $6,355,698.84PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GD Folio: 2174, Factura: 205389 $20,538.00 $0.00 $6,376,236.84PA 001260

54,444.0019 0.00Subtotal02/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $6,376,811.84000000

575.001 0.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (C02971) GD Folio: 2186, Factura: 2178 $217.00 $0.00 $6,377,028.84PA 001280

13/dic./2022 (C03183) GD Folio: 2247, Factura: SSB/DP5802477/2022 $502,765.29 $0.00 $6,879,794.13PA 001332

502,982.292 0.00Subtotal13/dic./2022
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14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $6,880,574.13000000

780.001 0.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (C03012) GD Folio: 2191, Factura: 0090 $90.00 $0.00 $6,880,664.13PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GD Folio: 2192, Factura: 4852 $7,485.00 $0.00 $6,888,149.13PA 001284

7,575.002 0.00Subtotal15/dic./2022

20/dic./2022 (C03039) GD Folio: 2202, Factura: 8041 $4,914.00 $0.00 $6,893,063.13PA 001287

20/dic./2022 (C03040) GD Folio: 2203, Factura: 7819 $399.00 $0.00 $6,893,462.13PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GD Folio: 2204, Factura: 1474 $147.00 $0.00 $6,893,609.13PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GD Folio: 2205, Factura: 12679 $1,267.00 $0.00 $6,894,876.13PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GD Folio: 2206, Factura: 11758 $1,175.00 $0.00 $6,896,051.13PA 001291

20/dic./2022 (C03044) GD Folio: 2207, Factura: 2278 $227.00 $0.00 $6,896,278.13PA 001292

20/dic./2022 (C03045) GD Folio: 2208, Factura: 2278 $227.00 $0.00 $6,896,505.13PA 001293

20/dic./2022 (C03046) GD Folio: 2209, Factura: 0909 $90.00 $0.00 $6,896,595.13PA 001294

20/dic./2022 (C03195) GD Folio: 2253, Factura: SSB/DP5802730/2022 $8,233.80 $0.00 $6,904,828.93PA 001340

16,679.809 0.00Subtotal20/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $6,906,178.93000000

1,350.001 0.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (C03135) GD Folio: 2227, Factura: 9912 $3,991.00 $0.00 $6,910,169.93PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GD Folio: 2228, Factura: 1619 $1,161.00 $0.00 $6,911,330.93PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GD Folio: 2229, Factura: 8154 $10,815.00 $0.00 $6,922,145.93PA 001302

26/dic./2022 (C03138) GD Folio: 2230, Factura: 3420 $3,342.00 $0.00 $6,925,487.93PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GD Folio: 2231, Factura: 4599 $459.00 $0.00 $6,925,946.93PA 001304

19,768.005 0.00Subtotal26/dic./2022

30/dic./2022 (C03270) GD Folio: 2264, Factura: SB/DP582731/2022 $424,613.06 $0.00 $7,350,559.99PA 001349

424,613.061 0.00Subtotal30/dic./2022

2,143,051.78Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO5132

01/oct./2022 Saldo Inicial $466,047.39

01/oct./2022 (P03818) GD Compra : 1710 Factura: 3892, 351 EJIDO VILLANUEVA $20,000.00 $0.00 $486,047.39CO 001710

01/oct./2022 (P04624) Cancelación GD Compra : 1427 Factura: DD47F, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$232.00 $0.00 $485,815.39CO 001427

01/oct./2022 (P04625) Cancelación GD Compra : 1425 Factura: 837C5, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$1,252.80 $0.00 $484,562.59CO 001425

01/oct./2022 (P04626) Cancelación GD Compra : 1428 Factura: 6AB6B, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$423.40 $0.00 $484,139.19CO 001428

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $1,908.20 $0.00 $486,047.39PA 001195
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20,000.006 0.00Subtotal01/oct./2022

12/oct./2022 (P03690) Cancelación GD Compra : 1537 Factura: EDA26, 1147 JOSÉ
IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS

-$626.40 $0.00 $485,420.99CO 001537

12/oct./2022 (P03691) Cancelación GD Compra : 1538 Factura: 9F5BB, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$1,879.20 $0.00 $483,541.79CO 001538

12/oct./2022 (P03692) Cancelación GD Compra : 1539 Factura: 8A193, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$271.44 $0.00 $483,270.35CO 001539

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $2,777.04 $0.00 $486,047.39PA 001003

0.004 0.00Subtotal12/oct./2022

20/oct./2022 (C02423) GD Folio: 1761, Factura: 2CE58, 03163 $2,517.20 $0.00 $488,564.59PA 001040

2,517.201 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (P03935) GD Compra : 1808 Factura: 5827, 149 PROFESIONALES EN
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$8,700.00 $0.00 $497,264.59CO 001808

21/oct./2022 (P03956) GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281 VANESSA
BENITEZ LEAÑOS

$7,000.00 $0.00 $504,264.59CO 001829

21/oct./2022 (P03960) Cancelación GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281
VANESSA BENITEZ LEAÑOS

-$7,000.00 $0.00 $497,264.59CO 001829

8,700.003 0.00Subtotal21/oct./2022

04/nov./2022 (P04747) GD Compra : 2144 Factura: FC-2413, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$3,010.44 $0.00 $500,275.03CO 002144

3,010.441 0.00Subtotal04/nov./2022

08/nov./2022 (P04361) GD Compra : 2020 Factura: VARIOS, 594 LUIS HUERTA BLANCO $11,600.00 $0.00 $511,875.03CO 002020

11,600.001 0.00Subtotal08/nov./2022

17/nov./2022 (P04271) GD Compra : 1968 Factura: 939, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$4,000.00 $0.00 $515,875.03CO 001968

17/nov./2022 (P04309) GD Compra : 1987 Factura: 1747, 1177 RENTA Y MAQUINARIA
PESADA PARMAK

$139,200.00 $0.00 $655,075.03CO 001987

143,200.002 0.00Subtotal17/nov./2022

28/nov./2022 (P04477) GD Compra : 2062 Factura: E68D3, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$406.00 $0.00 $655,481.03CO 002062

406.001 0.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (P04748) GD Compra : 2145 Factura: FC-2481, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$2,200.00 $0.00 $657,681.03CO 002145

2,200.001 0.00Subtotal30/nov./2022
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01/dic./2022 (P05310) GD Compra : 2278 Factura: 265D1, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$2,296.80 $0.00 $659,977.83CO 002278

2,296.801 0.00Subtotal01/dic./2022

03/dic./2022 (P05309) GD Compra : 2277 Factura: 62320, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$812.00 $0.00 $660,789.83CO 002277

812.001 0.00Subtotal03/dic./2022

05/dic./2022 (P05319) GD Compra : 2286 Factura: 02460, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$3,500.00 $0.00 $664,289.83CO 002286

05/dic./2022 (P05321) GD Compra : 2288 Factura: EB85F1, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$3,500.00 $0.00 $667,789.83CO 002288

7,000.002 0.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (P04857) GD Compra : 2183 Factura: C1B66, 351 EJIDO VILLANUEVA $96,488.00 $0.00 $764,277.83CO 002183

96,488.001 0.00Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (P05320) GD Compra : 2287 Factura: B3C14, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$3,500.00 $0.00 $767,777.83CO 002287

3,500.001 0.00Subtotal09/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $769,517.83000000

1,740.001 0.00Subtotal14/dic./2022

16/dic./2022 (P05311) GD Compra : 2279 Factura: 4E538, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$1,055.60 $0.00 $770,573.43CO 002279

16/dic./2022 (P05314) GD Compra : 2281 Factura: 956E7, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$870.00 $0.00 $771,443.43CO 002281

16/dic./2022 (P05317) GD Compra : 2284 Factura: B2633, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$2,552.00 $0.00 $773,995.43CO 002284

4,477.603 0.00Subtotal16/dic./2022

22/dic./2022 (P05313) GD Compra : 2280 Factura: ED0C9, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$4,640.00 $0.00 $778,635.43CO 002280

22/dic./2022 (P05315) GD Compra : 2282 Factura: 7C5AF, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$696.00 $0.00 $779,331.43CO 002282

22/dic./2022 (P05316) GD Compra : 2283 Factura: F00B21, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$2,436.00 $0.00 $781,767.43CO 002283

7,772.003 0.00Subtotal22/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $782,637.43000000
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870.001 0.00Subtotal30/dic./2022

316,590.04Total ( 5132 ) : 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

01/oct./2022 Saldo Inicial $447,657.13

01/oct./2022 (P04876) GD Compra : 2196 Factura: 35-48172, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $475,497.13CO 002196

27,840.002 0.00Subtotal01/oct./2022

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $520.84 $0.00 $476,017.97PA 000988

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GD Compra : 1530 Factura: 163F8, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$520.84 $0.00 $475,497.13CO 001530

0.002 0.00Subtotal12/oct./2022

19/oct./2022 (C02513) GD Folio: 1882, Factura: 528C $4,500.01 $0.00 $479,997.14PA 001073

4,500.011 0.00Subtotal19/oct./2022

21/oct./2022 (P03902) GD Compra : 1780 Factura: 10FF, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $490,948.18CO 001780

10,951.041 0.00Subtotal21/oct./2022

27/oct./2022 (P04160) GD Compra : 1911 Factura: 396A1, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $501,899.22CO 001911

10,951.041 0.00Subtotal27/oct./2022

31/oct./2022 (P04877) GD Compra : 2197 Factura: 38-D5C0, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $529,739.22CO 002197

27,840.001 0.00Subtotal31/oct./2022

11/nov./2022 (P04411) GD Compra : 2044 Factura: 9548B, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$162.01 $0.00 $529,901.23CO 002044

162.011 0.00Subtotal11/nov./2022

16/nov./2022 (C02605) GD Folio: 1953, Factura: 0D59 $17,400.00 $0.00 $547,301.23PA 001125

17,400.001 0.00Subtotal16/nov./2022
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22/nov./2022 (P04314) GD Compra : 1990 Factura: 5A46B, 1124 DAVID MORALES
PANUCO

$17,400.00 $0.00 $564,701.23CO 001990

17,400.001 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02763) GD Folio: 2085, Factura: EFA1 $12,500.00 $0.00 $577,201.23PA 001181

12,500.001 0.00Subtotal23/nov./2022

29/nov./2022 (C02734) GD Folio: 2074, Factura: 1 $5,500.00 $0.00 $582,701.23PA 001174

5,500.001 0.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (P04878) GD Compra : 2198 Factura: 39-2D186, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $610,541.23CO 002198

27,840.001 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (P04882) GD Compra : 2201 Factura: 1C1B, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $621,492.27CO 002201

10,951.041 0.00Subtotal01/dic./2022

12/dic./2022 (P05064) GD Compra : 2215 Factura: 7822, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $632,443.31CO 002215

12/dic./2022 (P05173) GD Compra : 2259 Factura: E52E, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $643,394.35CO 002259

21,902.082 0.00Subtotal12/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $644,194.35000000

800.001 0.00Subtotal23/dic./2022

31/dic./2022 (P04879) GD Compra : 2199 Factura: 45-E5E3, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $672,034.35CO 002199

27,840.001 0.00Subtotal31/dic./2022

224,377.22Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134

01/oct./2022 Saldo Inicial $188,362.67

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $17,013.00 $0.00 $205,375.67000000

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $5,942.04 $0.00 $211,317.71000000
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22,955.042 0.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (C02818) GD Folio: 2094, Factura: GDL 5011301 $80,219.41 $0.00 $291,537.12PA 001197

80,219.411 0.00Subtotal01/nov./2022

29/nov./2022 (C02881) GD Folio: 2139, Factura: GDL5011414 $76,731.60 $0.00 $368,268.72PA 001230

76,731.601 0.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $4,131.59 $0.00 $372,400.31000000

4,131.591 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (P05085) GD Compra : 2235 Factura: 5011806, 1181 FORLIGHTING DE
MEXICO SA DE CV

$73,243.80 $0.00 $445,644.11CO 002235

73,243.801 0.00Subtotal01/dic./2022

257,281.44Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135

01/oct./2022 Saldo Inicial $392,017.38

05/oct./2022 (P03693) GD Compra : 1688 Factura: 446B4, 921 JERONIMO RODRIGUEZ
SERNA

$6,380.00 $0.00 $398,397.38CO 001688

6,380.001 0.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $2,405.59 $0.00 $400,802.97000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $3,208.00 $0.00 $404,010.97000000

5,613.592 0.00Subtotal06/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $2,437.05 $0.00 $406,448.02000000

2,437.051 0.00Subtotal11/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,280.00 $0.00 $407,728.02000000

1,280.001 0.00Subtotal13/oct./2022

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,972.00 $0.00 $409,700.02000000
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18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $410,976.02000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $412,228.82000000

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$9,900.00 $0.00 $422,128.82CO 001810

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$3,774.64 $0.00 $425,903.46CO 001939

18,175.445 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $426,203.46000000

300.001 0.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02422) GD Folio: 1759, Factura: E8C3, 85C3 $510.01 $0.00 $426,713.47PA 001039

510.011 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02330) GD Folio: 1691, Factura: 10669 $5,737.50 $0.00 $432,450.97PA 001005

21/oct./2022 (C02439) GD Folio: 1807, Factura: F-47 $2,320.00 $0.00 $434,770.97PA 001051

21/oct./2022 (P04120) GD Compra : 1893 Factura: 0A235, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$568.40 $0.00 $435,339.37CO 001893

8,625.903 0.00Subtotal21/oct./2022

31/oct./2022 (C02463) GD Folio: 1865, Factura: 3377 $3,417.00 $0.00 $438,756.37PA 001066

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $439,756.37000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $9,226.18 $0.00 $448,982.55000000

13,643.183 0.00Subtotal31/oct./2022

02/nov./2022 (P04165) GD Compra : 1912 Factura: 208AC, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$9,860.00 $0.00 $458,842.55CO 001912

9,860.001 0.00Subtotal02/nov./2022

04/nov./2022 (C02622) GD Folio: 1962, Factura: 30381 $5,452.00 $0.00 $464,294.55PA 001134

5,452.001 0.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $478,330.55000000

14,036.001 0.00Subtotal07/nov./2022

09/nov./2022 (P04210) GD Compra : 1938 Factura: D62CD, 97D74, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$7,772.00 $0.00 $486,102.55CO 001938

7,772.001 0.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (C02836) GD Folio: 2113, Factura: JZA56969 $2,555.00 $0.00 $488,657.55PA 001215
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2,555.001 0.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$1,334.00 $0.00 $489,991.55CO 001974

11/nov./2022 (P04358) GD Compra : 2018 Factura: 4, 1172 ISMAEL GUARDADO DAVILA $10,904.00 $0.00 $500,895.55CO 002018

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $502,895.55000000

14,238.003 0.00Subtotal11/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $2,060.00 $0.00 $504,955.55000000

18/nov./2022 (C02901) GD Folio: 2150, Factura: 5B0C $20,293.04 $0.00 $525,248.59PA 001237

22,353.042 0.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$4,060.00 $0.00 $529,308.59CO 002031

4,060.001 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (P04370) GD Compra : 2028 Factura: EFC2, 1179 MANUEL MACIAS
RAMIREZ

$2,320.00 $0.00 $531,628.59CO 002028

23/nov./2022 (C02761) GD Folio: 2084, Factura: 9158 $92,800.00 $0.00 $624,428.59PA 001180

95,120.002 0.00Subtotal23/nov./2022

25/nov./2022 (C02696) GD Folio: 2030, Factura: DE150 $4,640.00 $0.00 $629,068.59PA 001170

4,640.001 0.00Subtotal25/nov./2022

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,345.60 $0.00 $630,414.19000000

1,345.601 0.00Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $3,948.01 $0.00 $634,362.20000000

3,948.011 0.00Subtotal09/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $2,080.40 $0.00 $636,442.60000000

2,080.401 0.00Subtotal14/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $4,140.00 $0.00 $640,582.60000000

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $2,900.00 $0.00 $643,482.60PA 001296

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$6,960.00 $0.00 $650,442.60CO 002216

14,000.003 0.00Subtotal23/dic./2022
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28/dic./2022 (C03174) GD Folio: 2242, Factura: 48A8 $12,299.99 $0.00 $662,742.59PA 001327

12,299.991 0.00Subtotal28/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $0.00 $663,822.59000000

1,080.001 0.00Subtotal30/dic./2022

271,805.21Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136

01/oct./2022 Saldo Inicial $22,808.00

03/oct./2022 (P03840) GD Compra : 1722 Factura: EA373, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$10,000.00 $0.00 $32,808.00CO 001722

03/oct./2022 (P03841) GD Compra : 1723 Factura: 04CC8, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$11,600.00 $0.00 $44,408.00CO 001723

21,600.002 0.00Subtotal03/oct./2022

17/oct./2022 (P04230) GD Compra : 1947 Factura: 9772, 528 JOSE MARIA RODRIGUEZ
ROSALES

$5,163.75 $0.00 $49,571.75CO 001947

5,163.751 0.00Subtotal17/oct./2022

21/oct./2022 (C02459) GD Folio: 1861, Factura: 169D9 $5,163.75 $0.00 $54,735.50PA 001063

5,163.751 0.00Subtotal21/oct./2022

17/nov./2022 (P04273) GD Compra : 1969 Factura: 5009, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$10,000.00 $0.00 $64,735.50CO 001969

10,000.001 0.00Subtotal17/nov./2022

41,927.50Total ( 5136 ) : 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

01/oct./2022 Saldo Inicial $244,930.46

12/oct./2022 (P03660) Cancelación GD Compra : 1535 Factura: EDCDC, 20 HOTEL
VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

-$6,600.03 $0.00 $238,330.43CO 001535
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12/oct./2022 (P03661) Cancelación GD Compra : 1536 Factura: 8B353, 20 HOTEL VILLA
ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

-$3,300.00 $0.00 $235,030.43CO 001536

12/oct./2022 (C02307) GD Folio: 1678, Factura: DCDC, B353 $9,900.03 $0.00 $244,930.46PA 000992

12/oct./2022 (C02511) GD Folio: 1880, Factura: VARIOS $1,994.78 $0.00 $246,925.24PA 001071

1,994.784 0.00Subtotal12/oct./2022

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $2,917.98 $0.00 $249,843.22000000

2,917.981 0.00Subtotal18/oct./2022

20/oct./2022 (C02514) GD Folio: 1883, Factura: 84CE9 $400.00 $0.00 $250,243.22PA 001074

400.001 0.00Subtotal20/oct./2022

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $441.16 $0.00 $250,684.38000000

441.161 0.00Subtotal31/oct./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $251,064.38000000

380.001 0.00Subtotal04/nov./2022

09/nov./2022 (P04855) GD Compra : 2182 Factura: 365, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $2,900.00 $0.00 $253,964.38CO 002182

2,900.001 0.00Subtotal09/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,698.01 $0.00 $255,662.39000000

1,698.011 0.00Subtotal18/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $2,649.90 $0.00 $258,312.29000000

23/nov./2022 (C02650) GD Folio: 1973, Factura: 365 $2,900.00 $0.00 $261,212.29PA 001146

5,549.902 0.00Subtotal23/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $2,396.00 $0.00 $263,608.29000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $11,424.00 $0.00 $275,032.29000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $275,782.29000000

14,570.003 0.00Subtotal30/nov./2022

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $2,815.00 $0.00 $278,597.29000000

2,815.001 0.00Subtotal06/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $801.00 $0.00 $279,398.29000000
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801.001 0.00Subtotal09/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $280,356.29000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $907.00 $0.00 $281,263.29000000

1,865.002 0.00Subtotal14/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,984.00 $0.00 $283,247.29000000

1,984.001 0.00Subtotal23/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $283,787.29000000

540.001 0.00Subtotal27/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,437.10 $0.00 $285,224.39000000

1,437.101 0.00Subtotal30/dic./2022

40,293.93Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/oct./2022 Saldo Inicial $4,952,547.84

03/oct./2022 (P04641) GD Compra : 2097 Factura: 4CA8, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$31,625.54 $0.00 $4,984,173.38CO 002097

31,625.541 0.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (P03621) Cancelación GD Compra : 1610 Factura: 4020E, 383 TERESA
BELMONTES COVARRUBIAS

-$19,592.40 $0.00 $4,964,580.98CO 001610

04/oct./2022 (C02264) GD Folio: 1646, Factura: 4020E $19,592.40 $0.00 $4,984,173.38PA 000960

0.002 0.00Subtotal04/oct./2022

07/oct./2022 (P03686) Cancelación GD Compra : 1520 Factura: 979E2, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,693.60 $0.00 $4,982,479.78CO 001520

07/oct./2022 (P03687) Cancelación GD Compra : 1521 Factura: D8AD8, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,856.00 $0.00 $4,980,623.78CO 001521

07/oct./2022 (P03688) Cancelación GD Compra : 1522 Factura: 7FE70, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,856.00 $0.00 $4,978,767.78CO 001522

07/oct./2022 (P03689) Cancelación GD Compra : 1523 Factura: F6EE0, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,438.40 $0.00 $4,977,329.38CO 001523

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $6,844.00 $0.00 $4,984,173.38PA 001001

07/oct./2022 (P04680) GD Compra : 2122 Factura: 7B5A, 1187 GRACIELA ULLOA DEL
REAL

$5,737.50 $0.00 $4,989,910.88CO 002122
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5,737.506 0.00Subtotal07/oct./2022

09/oct./2022 (P03744) GD Compra : 1705 Factura: 8DF9, 528 JOSE MARIA
RODRIGUEZ ROSALES

$5,737.50 $0.00 $4,995,648.38CO 001705

5,737.501 0.00Subtotal09/oct./2022

12/oct./2022 (P04651) GD Compra : 2102 Factura: 32FC, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$29,000.00 $0.00 $5,024,648.38CO 002102

29,000.001 0.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (P03682) Cancelación GD Compra : 1517 Factura: 91597, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

-$2,890.70 $0.00 $5,021,757.68CO 001517

13/oct./2022 (P03683) Cancelación GD Compra : 1518 Factura: 7ECDB, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

-$2,670.30 $0.00 $5,019,087.38CO 001518

13/oct./2022 (C02316) GD Folio: 1683, Factura: VARIOS $5,561.00 $0.00 $5,024,648.38PA 000997

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $3,372.72 $0.00 $5,028,021.10000000

13/oct./2022 (P03855) GD Compra : 1737 Factura: 3D1F9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,000.00 $0.00 $5,030,021.10CO 001737

13/oct./2022 (C02413) GD Folio: 1738, Factura: VARIAS $2,668.00 $0.00 $5,032,689.10PA 001035

13/oct./2022 (P04643) GD Compra : 2098 Factura: 9B71, 716 GUSTAVO JAVIER
CASTANEDO VIVEROS

$30,000.00 $0.00 $5,062,689.10CO 002098

38,040.727 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P04645) GD Compra : 2099 Factura: 730F, 1157 PONCIANO MARQUEZ
TORRES

$24,360.00 $0.00 $5,087,049.10CO 002099

24,360.001 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (P04664) GD Compra : 2109 Factura: 171, 1154 PUBLISHING COMPANY
IGEITY

$19,140.00 $0.00 $5,106,189.10CO 002109

19,140.001 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $5,106,849.10000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $501.00 $0.00 $5,107,350.10000000

18/oct./2022 (P04647) GD Compra : 2100 Factura: A-783, 1182 JOSE DE JESUS
HERNANDEZ AGUILAR

$9,624.52 $0.00 $5,116,974.62CO 002100

10,785.523 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,054.51 $0.00 $5,118,029.13000000

19/oct./2022 (P04666) GD Compra : 2110 Factura: 22F1, 375 JAVIER MORALES
MARQUEZ

$26,900.40 $0.00 $5,144,929.53CO 002110

27,954.912 0.00Subtotal19/oct./2022
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20/oct./2022 (P03964) GD Compra : 1832 Factura: B658F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$649.60 $0.00 $5,145,579.13CO 001832

20/oct./2022 (P03966) GD Compra : 1833 Factura: A5B3F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$1,160.00 $0.00 $5,146,739.13CO 001833

20/oct./2022 (P03967) GD Compra : 1834 Factura: D7824, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$1,392.00 $0.00 $5,148,131.13CO 001834

20/oct./2022 (P04649) GD Compra : 2101 Factura: E8DB, 693 MARIA CRUZ SORIANO
ROBLES

$6,280.00 $0.00 $5,154,411.13CO 002101

20/oct./2022 (P04655) GD Compra : 2104 Factura: 183, 1183 SOCIEDAD RURAL LA
PLACETA SPR DE RL

$200,000.00 $0.00 $5,354,411.13CO 002104

209,481.605 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (P04653) GD Compra : 2103 Factura: 188, 856 JUAN LUIS ROBLES
DELGADO

$165,179.16 $0.00 $5,519,590.29CO 002103

165,179.161 0.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (P03911) GD Compra : 1788 Factura: BA68D, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$11,600.00 $0.00 $5,531,190.29CO 001788

24/oct./2022 (P03975) GD Compra : 1839 Factura: 3898, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$569.01 $0.00 $5,531,759.30CO 001839

24/oct./2022 (P04660) GD Compra : 2107 Factura: F757, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$81,200.06 $0.00 $5,612,959.36CO 002107

24/oct./2022 (P04682) GD Compra : 2124 Factura: FBCC, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$11,020.00 $0.00 $5,623,979.36CO 002124

104,389.074 0.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (P03982) GD Compra : 1846 Factura: F8194, 1170 JOSE ROSARIO AVILA
ALFARO

$4,222.40 $0.00 $5,628,201.76CO 001846

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 $5,664,721.76000000

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $5,670,721.76000000

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $5,674,721.76000000

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $5,684,721.76000000

25/oct./2022 (P04681) GD Compra : 2123 Factura: 6253, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$24,360.00 $0.00 $5,709,081.76CO 002123

85,102.406 0.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (P04678) GD Compra : 2120 Factura: 7CD7, 383 TERESA BELMONTES
COVARRUBIAS

$5,621.20 $0.00 $5,714,702.96CO 002120

5,621.201 0.00Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (P04662) GD Compra : 2108 Factura: 0E8F, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$9,280.00 $0.00 $5,723,982.96CO 002108

9,280.001 0.00Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (P04668) GD Compra : 2111 Factura: 73A1, 1184 MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ DUEÑAS

$65,637.00 $0.00 $5,789,619.96CO 002111

65,637.001 0.00Subtotal28/oct./2022
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31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,394.26 $0.00 $5,791,014.22000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $2,988.92 $0.00 $5,794,003.14000000

31/oct./2022 (P04658) GD Compra : 2106 Factura: 397, 919 MARIA CONCEPCION
OLIVA BRISEÑO

$88,816.50 $0.00 $5,882,819.64CO 002106

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $9,150.31 $0.00 $5,891,969.95000000

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $5,894,969.95000000

105,349.995 0.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $4,968.35 $0.00 $5,899,938.30000000

01/nov./2022 (P04686) GD Compra : 2128 Factura: 337, 631 GUILLERMO ARELLANO
HERNANDEZ

$29,000.00 $0.00 $5,928,938.30CO 002128

01/nov./2022 (P04689) GD Compra : 2131 Factura: CDC9, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$5,800.00 $0.00 $5,934,738.30CO 002131

39,768.353 0.00Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $34,068.88 $0.00 $5,968,807.18000000

34,068.881 0.00Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (P04685) GD Compra : 2127 Factura: 399, 483 IGNACIO FIGUEROA
LOPEZ

$5,800.00 $0.00 $5,974,607.18CO 002127

03/nov./2022 (P04690) GD Compra : 2132 Factura: A138, 770 FRANCISCO JAVIER
ARANDA LOZANO

$2,338.00 $0.00 $5,976,945.18CO 002132

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 $5,982,195.18000000

13,388.003 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $2,443.73 $0.00 $5,984,638.91000000

04/nov./2022 (P04687) GD Compra : 2129 Factura: 392, 1189 TELEVISA S DE RL DE CV $8,297.99 $0.00 $5,992,936.90CO 002129

04/nov./2022 (P04688) GD Compra : 2130 Factura: A456, 148 PASCUAL RODRIGUEZ
CONTRERAS

$46,400.00 $0.00 $6,039,336.90CO 002130

57,141.723 0.00Subtotal04/nov./2022

08/nov./2022 (C02855) GD Folio: 2116, Factura: D2AD $2,088.00 $0.00 $6,041,424.90PA 001218

08/nov./2022 (P04691) GD Compra : 2133 Factura: 7548, 594 LUIS HUERTA BLANCO $19,140.00 $0.00 $6,060,564.90CO 002133

21,228.002 0.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (C02857) GD Folio: 2118, Factura: 5838D Y E8733 $26,622.00 $0.00 $6,087,186.90PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GD Folio: 2119, Factura: 2684 $4,756.00 $0.00 $6,091,942.90PA 001221

31,378.002 0.00Subtotal09/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $5,191.69 $0.00 $6,097,134.59000000

5,191.691 0.00Subtotal11/nov./2022
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18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $3,175.16 $0.00 $6,100,309.75000000

3,175.161 0.00Subtotal18/nov./2022

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,626.30 $0.00 $6,101,936.05000000

1,626.301 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (P04683) GD Compra : 2125 Factura: 94B8, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$13,651.20 $0.00 $6,115,587.25CO 002125

24/nov./2022 (P04684) GD Compra : 2126 Factura: 1301, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$13,948.80 $0.00 $6,129,536.05CO 002126

27,600.002 0.00Subtotal24/nov./2022

29/nov./2022 (P04327) GD Compra : 2000 Factura: 464D7, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$3,130.84 $0.00 $6,132,666.89CO 002000

3,130.841 0.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $3,742.80 $0.00 $6,136,409.69000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $4,806.03 $0.00 $6,141,215.72000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $23,232.00 $0.00 $6,164,447.72000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $4,257.50 $0.00 $6,168,705.22000000

30/nov./2022 (C02856) GD Folio: 2117, Factura: 509A $556.80 $0.00 $6,169,262.02PA 001219

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $0.00 $6,172,783.02000000

40,116.136 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (P05283) GD Compra : 2268 Factura: 652, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$20,301.16 $0.00 $6,193,084.18CO 002268

01/dic./2022 (P05284) GD Compra : 2269 Factura: 653, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$16,433.72 $0.00 $6,209,517.90CO 002269

01/dic./2022 (P05285) GD Compra : 2270 Factura: 654, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$17,413.92 $0.00 $6,226,931.82CO 002270

54,148.803 0.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (P04887) GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$24,244.00 $0.00 $6,251,175.82CO 002213

02/dic./2022 (P05289) GD Compra : 2271 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$24,244.00 $0.00 $6,275,419.82CO 002271

02/dic./2022 (P05300) Cancelación GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ
DELFINA FAVELA CORRAL

-$24,244.00 $0.00 $6,251,175.82CO 002213

24,244.003 0.00Subtotal02/dic./2022

06/dic./2022 (C02940) GD Folio: 2177, Factura: BBB87 $24,244.00 $0.00 $6,275,419.82PA 001270

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,702.08 $0.00 $6,277,121.90000000
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06/dic./2022 (C03294) Cancelación GD Folio: 2177, Factura: BBB87 -$24,244.00 $0.00 $6,252,877.90PA 001270

1,702.083 0.00Subtotal06/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $35,596.12 $0.00 $6,288,474.02000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $6,289,652.02000000

36,774.122 0.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $6,304,652.02000000

15,000.001 0.00Subtotal15/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $4,639.77 $0.00 $6,309,291.79000000

4,639.771 0.00Subtotal17/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $625.50 $0.00 $6,309,917.29000000

625.501 0.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $6,329,917.29000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $15,169.41 $0.00 $6,345,086.70000000

35,169.412 0.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (P05155) GD Compra : 2248 Factura: 379, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $1,392.00 $0.00 $6,346,478.70CO 002248

1,392.001 0.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (C03179) GD Folio: 2244, Factura: 25CD $31,900.00 $0.00 $6,378,378.70PA 001329

28/dic./2022 (C03181) GD Folio: 2245, Factura: D2BB $57,420.00 $0.00 $6,435,798.70PA 001330

89,320.002 0.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$6,132.00 $0.00 $6,441,930.70CO 002260

29/dic./2022 (C03287) GD Folio: 2266, Factura: 130E $27,840.00 $0.00 $6,469,770.70PA 001365

33,972.002 0.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $2,523.38 $0.00 $6,472,294.08000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $14,194.93 $0.00 $6,486,489.01000000

16,718.312 0.00Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,661.24 $0.00 $6,488,150.25000000
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31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $9,262.81 $0.00 $6,497,413.06000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $26,839.23 $0.00 $6,524,252.29000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $5,713.00 $0.00 $6,529,965.29000000

43,476.284 0.00Subtotal31/dic./2022

1,577,417.45Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139

01/oct./2022 Saldo Inicial $337,997.82

28/nov./2022 (C02819) GD Folio: 2095, Factura: 5746 $16,830.00 $0.00 $354,827.82PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GD Folio: 2096, Factura: 205746 $16,337.00 $0.00 $371,164.82PA 001199

33,167.002 0.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $87,394.00 $0.00 $458,558.82000000

87,394.001 0.00Subtotal30/nov./2022

120,561.00Total ( 5139 ) : 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO5212

01/oct./2022 Saldo Inicial $408,500.00

10/nov./2022 (C02888) GD Folio: 977 $190,000.00 $0.00 $598,500.00GP 000990

190,000.001 0.00Subtotal10/nov./2022

190,000.00Total ( 5212 ) : 0.00

TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS5222

01/oct./2022 Saldo Inicial $12,224,053.65

12/oct./2022 (C02331) GD Folio: 803 $30,000.00 $0.00 $12,254,053.65GP 000813

30,000.001 0.00Subtotal12/oct./2022

18/oct./2022 (C02942) GD Folio: 981 $862,463.00 $0.00 $13,116,516.65GP 000995
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862,463.001 0.00Subtotal18/oct./2022

26/oct./2022 (C03268) GD Folio: 1151 $750,000.00 $0.00 $13,866,516.65GP 001167

750,000.001 0.00Subtotal26/oct./2022

04/nov./2022 (C03155) GD Folio: 1101 $21,989.74 $0.00 $13,888,506.39GP 001116

21,989.741 0.00Subtotal04/nov./2022

14/nov./2022 (C02815) GD Folio: 966 $665,000.00 $0.00 $14,553,506.39GP 000976

14/nov./2022 (C02889) GD Folio: 978 $1,000,000.00 $0.00 $15,553,506.39GP 000991

1,665,000.002 0.00Subtotal14/nov./2022

28/nov./2022 (C02814) GD Folio: 965 $50,000.00 $0.00 $15,603,506.39GP 000975

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático -$401,186.23 $0.00 $15,202,320.16000000

-351,186.232 0.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (C03160) GD Folio: 1105 $5,902.87 $0.00 $15,208,223.03GP 001120

5,902.871 0.00Subtotal30/nov./2022

09/dic./2022 (C03289) GD Folio: 1153 $513,374.01 $0.00 $15,721,597.04GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GD Folio: 1154 $390,217.27 $0.00 $16,111,814.31GP 001170

903,591.282 0.00Subtotal09/dic./2022

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 $15,446,814.31000000

-665,000.001 0.00Subtotal26/dic./2022

3,222,760.66Total ( 5222 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241

01/oct./2022 Saldo Inicial $981,764.42

03/oct./2022 (P04242) GD Folio: 892 $11,836.64 $0.00 $993,601.06GD 000892

11,836.641 0.00Subtotal03/oct./2022
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06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $995,301.06000000

06/oct./2022 (C02298) GD Folio: 792 $7,000.00 $0.00 $1,002,301.06GP 000802

8,700.002 0.00Subtotal06/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $459.00 $0.00 $1,002,760.06000000

459.001 0.00Subtotal11/oct./2022

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $2,259.00 $0.00 $1,005,019.06000000

13/oct./2022 (C02380) GD Folio: 827 $2,000.00 $0.00 $1,007,019.06GP 000839

13/oct./2022 (C02386) GD Folio: 829 $3,480.00 $0.00 $1,010,499.06GP 000841

7,739.003 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (C02346) GD Folio: 807 $3,000.00 $0.00 $1,013,499.06GP 000817

3,000.001 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02391) GD Folio: 834 $8,000.00 $0.00 $1,021,499.06GP 000846

8,000.001 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,999.65 $0.00 $1,023,498.71000000

18/oct./2022 (C02414) GD Folio: 835 $8,000.00 $0.00 $1,031,498.71GP 000848

9,999.652 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,486.39 $0.00 $1,032,985.10000000

1,486.391 0.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02418) GD Folio: 836 $1,600.01 $0.00 $1,034,585.11GP 000849

20/oct./2022 (C02462) GD Folio: 842 $7,500.00 $0.00 $1,042,085.11GP 000853

9,100.012 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02433) GD Folio: 837 $3,500.00 $0.00 $1,045,585.11GP 000851

21/oct./2022 (P03984) GD Folio: 841 $17,935.00 $0.00 $1,063,520.11GD 000841

21/oct./2022 (P05193) GD Folio: 1116 $17,940.00 $0.00 $1,081,460.11GD 001116

39,375.003 0.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (C02446) GD Folio: 838 $2,600.00 $0.00 $1,084,060.11GP 000852

24/oct./2022 (P03974) GD Folio: 840 $1,746.00 $0.00 $1,085,806.11GD 000840

24/oct./2022 (C02530) GD Folio: 875 $28,945.00 $0.00 $1,114,751.11GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GD Folio: 875 -$28,945.00 $0.00 $1,085,806.11GP 000884
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4,346.004 0.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (C02531) GD Folio: 876 $5,320.00 $0.00 $1,091,126.11GP 000885

25/oct./2022 (C02532) GD Folio: 877 $36,520.00 $0.00 $1,127,646.11GP 000886

25/oct./2022 (C02533) GD Folio: 878 $9,180.00 $0.00 $1,136,826.11GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GD Folio: 879 $6,000.00 $0.00 $1,142,826.11GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GD Folio: 880 $4,000.00 $0.00 $1,146,826.11GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GD Folio: 881 $10,000.00 $0.00 $1,156,826.11GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GD Folio: 876 -$5,320.00 $0.00 $1,151,506.11GP 000885

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GD Folio: 877 -$36,520.00 $0.00 $1,114,986.11GP 000886

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GD Folio: 878 -$9,180.00 $0.00 $1,105,806.11GP 000887

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GD Folio: 879 -$6,000.00 $0.00 $1,099,806.11GP 000888

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GD Folio: 880 -$4,000.00 $0.00 $1,095,806.11GP 000889

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GD Folio: 881 -$10,000.00 $0.00 $1,085,806.11GP 000890

0.0012 0.00Subtotal25/oct./2022

31/oct./2022 (P03968) GD Folio: 839 $1,392.00 $0.00 $1,087,198.11GD 000839

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $1,088,068.11000000

31/oct./2022 (C02474) GD Folio: 843 $3,000.00 $0.00 $1,091,068.11GP 000854

31/oct./2022 (C02537) GD Folio: 882 $3,000.00 $0.00 $1,094,068.11GP 000891

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GD Folio: 882 -$3,000.00 $0.00 $1,091,068.11GP 000891

5,262.005 0.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04158) GD Folio: 883 $26,000.00 $0.00 $1,117,068.11GD 000883

01/nov./2022 (P04163) GD Folio: 884 $10,440.00 $0.00 $1,127,508.11GD 000884

36,440.002 0.00Subtotal01/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,128,708.11000000

04/nov./2022 (C02577) GD Folio: 887 $5,000.00 $0.00 $1,133,708.11GP 000896

6,200.002 0.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GD Folio: 888 $10,300.80 $0.00 $1,144,008.91GP 000897

07/nov./2022 (C02586) GD Folio: 889 $5,000.00 $0.00 $1,149,008.91GP 000898

15,300.802 0.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02567) GD Folio: 885 $2,350.00 $0.00 $1,151,358.91GP 000894

08/nov./2022 (C02576) GD Folio: 886 $4,000.00 $0.00 $1,155,358.91GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GD Folio: 890 $4,000.00 $0.00 $1,159,358.91GP 000899

10,350.003 0.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (P04752) GD Folio: 979 $9,280.00 $0.00 $1,168,638.91GD 000979

9,280.001 0.00Subtotal09/nov./2022
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10/nov./2022 (C02599) GD Folio: 891 $2,400.00 $0.00 $1,171,038.91GP 000901

2,400.001 0.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,172,038.91000000

11/nov./2022 (P04417) GD Folio: 909 $3,711.00 $0.00 $1,175,749.91GD 000909

4,711.002 0.00Subtotal11/nov./2022

16/nov./2022 (C02618) GD Folio: 893 $3,132.00 $0.00 $1,178,881.91GP 000904

3,132.001 0.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (C02630) GD Folio: 894 $3,000.00 $0.00 $1,181,881.91GP 000906

17/nov./2022 (C02958) GD Folio: 983 $30,502.20 $0.00 $1,212,384.11GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GD Folio: 985 $30,502.20 $0.00 $1,242,886.31GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GD Folio: 986 $30,502.20 $0.00 $1,273,388.51GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GD Folio: 987 $30,502.20 $0.00 $1,303,890.71GP 001001

17/nov./2022 (C02963) GD Folio: 988 $30,502.20 $0.00 $1,334,392.91GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GD Folio: 989 $30,502.20 $0.00 $1,364,895.11GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GD Folio: 991 $30,502.20 $0.00 $1,395,397.31GP 001005

17/nov./2022 (C02970) GD Folio: 993 $18,750.00 $0.00 $1,414,147.31GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GD Folio: 994 $10,000.00 $0.00 $1,424,147.31GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GD Folio: 995 $7,500.00 $0.00 $1,431,647.31GP 001009

17/nov./2022 (C03234) GD Folio: 1120 $30,502.20 $0.00 $1,462,149.51GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GD Folio: 1121 $30,502.20 $0.00 $1,492,651.71GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GD Folio: 1122 $30,502.20 $0.00 $1,523,153.91GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GD Folio: 1124 $30,502.20 $0.00 $1,553,656.11GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GD Folio: 1125 $30,502.20 $0.00 $1,584,158.31GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GD Folio: 1126 $30,502.20 $0.00 $1,614,660.51GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GD Folio: 1127 $30,502.20 $0.00 $1,645,162.71GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GD Folio: 1128 $30,502.20 $0.00 $1,675,664.91GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GD Folio: 1130 $30,502.20 $0.00 $1,706,167.11GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GD Folio: 1132 $30,502.20 $0.00 $1,736,669.31GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GD Folio: 1133 $30,502.20 $0.00 $1,767,171.51GP 001148

588,289.6022 0.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $3,710.00 $0.00 $1,770,881.51000000

18/nov./2022 (C02636) GD Folio: 896 $2,000.00 $0.00 $1,772,881.51GP 000908

18/nov./2022 (C02959) GD Folio: 984 $30,502.20 $0.00 $1,803,383.71GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GD Folio: 992 $30,502.20 $0.00 $1,833,885.91GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GD Folio: 996 $4,500.00 $0.00 $1,838,385.91GP 001010

18/nov./2022 (C02977) GD Folio: 997 $6,500.00 $0.00 $1,844,885.91GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GD Folio: 998 $8,550.00 $0.00 $1,853,435.91GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GD Folio: 999 $10,125.93 $0.00 $1,863,561.84GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GD Folio: 1000 $10,125.93 $0.00 $1,873,687.77GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GD Folio: 1001 $10,125.93 $0.00 $1,883,813.70GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GD Folio: 1002 $10,125.93 $0.00 $1,893,939.63GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GD Folio: 1003 $10,125.93 $0.00 $1,904,065.56GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GD Folio: 1004 $10,125.93 $0.00 $1,914,191.49GP 001018
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18/nov./2022 (C02988) GD Folio: 1005 $10,125.93 $0.00 $1,924,317.42GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GD Folio: 1006 $10,125.93 $0.00 $1,934,443.35GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GD Folio: 1007 $10,125.93 $0.00 $1,944,569.28GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GD Folio: 1008 $10,125.93 $0.00 $1,954,695.21GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GD Folio: 1009 $10,125.93 $0.00 $1,964,821.14GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GD Folio: 1010 $10,125.93 $0.00 $1,974,947.07GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GD Folio: 1011 $10,125.93 $0.00 $1,985,073.00GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GD Folio: 1013 $10,125.93 $0.00 $1,995,198.93GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GD Folio: 1014 $10,125.93 $0.00 $2,005,324.86GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GD Folio: 1015 $10,125.00 $0.00 $2,015,449.86GP 001029

18/nov./2022 (C03003) GD Folio: 1016 $10,126.00 $0.00 $2,025,575.86GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GD Folio: 1017 $10,125.93 $0.00 $2,035,701.79GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GD Folio: 1018 $10,126.00 $0.00 $2,045,827.79GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GD Folio: 1019 $10,126.05 $0.00 $2,055,953.84GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GD Folio: 1021 $10,126.00 $0.00 $2,066,079.84GP 001035

18/nov./2022 (C03017) GD Folio: 1022 $10,126.00 $0.00 $2,076,205.84GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GD Folio: 1023 $10,126.00 $0.00 $2,086,331.84GP 001038

18/nov./2022 (C03020) GD Folio: 1025 $10,126.00 $0.00 $2,096,457.84GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GD Folio: 1027 $10,126.00 $0.00 $2,106,583.84GP 001042

18/nov./2022 (C03024) GD Folio: 1028 $10,126.00 $0.00 $2,116,709.84GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GD Folio: 1029 $10,126.00 $0.00 $2,126,835.84GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GD Folio: 1030 $10,126.00 $0.00 $2,136,961.84GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GD Folio: 1031 $10,126.00 $0.00 $2,147,087.84GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GD Folio: 1032 $10,126.00 $0.00 $2,157,213.84GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GD Folio: 1033 $10,126.00 $0.00 $2,167,339.84GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GD Folio: 1034 $10,126.00 $0.00 $2,177,465.84GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GD Folio: 1035 $10,126.00 $0.00 $2,187,591.84GP 001050

420,420.3340 0.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GD Folio: 895 $2,000.00 $0.00 $2,189,591.84GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GD Folio: 897 $5,000.00 $0.00 $2,194,591.84GP 000909

7,000.002 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GD Folio: 898 $5,299.00 $0.00 $2,199,890.84GP 000910

5,299.001 0.00Subtotal23/nov./2022

25/nov./2022 (C02681) GD Folio: 899 $2,332.00 $0.00 $2,202,222.84GP 000912

2,332.001 0.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (P04474) GD Folio: 922 $406.00 $0.00 $2,202,628.84GD 000922

406.001 0.00Subtotal28/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $747.00 $0.00 $2,203,375.84000000

30/nov./2022 (C02887) GD Folio: 976 $8,000.00 $0.00 $2,211,375.84GP 000989

8,747.002 0.00Subtotal30/nov./2022
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02/dic./2022 (C02929) GD Folio: 980 $2,000.00 $0.00 $2,213,375.84GP 000992

02/dic./2022 (C02966) GD Folio: 990 $2,500.00 $0.00 $2,215,875.84GP 001004

4,500.002 0.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (C02952) GD Folio: 982 $2,000.00 $0.00 $2,217,875.84GP 000996

2,000.001 0.00Subtotal05/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $2,184.00 $0.00 $2,220,059.84000000

2,184.001 0.00Subtotal09/dic./2022

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $2,221,359.84000000

14/dic./2022 (C03019) GD Folio: 1024 $5,425.32 $0.00 $2,226,785.16GP 001039

6,725.322 0.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (C02998) GD Folio: 1012 $3,000.00 $0.00 $2,229,785.16GP 001026

3,000.001 0.00Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (C03014) GD Folio: 1020 $4,000.00 $0.00 $2,233,785.16GP 001034

16/dic./2022 (C03021) GD Folio: 1026 $10,000.00 $0.00 $2,243,785.16GP 001041

14,000.002 0.00Subtotal16/dic./2022

20/dic./2022 (C03038) GD Folio: 1036 $15,405.00 $0.00 $2,259,190.16GP 001051

20/dic./2022 (C03047) GD Folio: 1037 $3,000.00 $0.00 $2,262,190.16GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GD Folio: 1038 $6,000.00 $0.00 $2,268,190.16GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GD Folio: 1039 $1,500.00 $0.00 $2,269,690.16GP 001054

20/dic./2022 (C03126) GD Folio: 1099 $4,000.00 $0.00 $2,273,690.16GP 001113

29,905.005 0.00Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GD Folio: 1040 $4,000.00 $0.00 $2,277,690.16GP 001055

4,000.001 0.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,279,190.16000000

1,500.001 0.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (C03128) GD Folio: 1100 $3,000.00 $0.00 $2,282,190.16GP 001114
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3,000.001 0.00Subtotal26/dic./2022

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $3,628.00 $0.00 $2,285,818.16000000

3,628.001 0.00Subtotal30/dic./2022

1,304,053.74Total ( 5241 ) : 0.00

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO5292

01/oct./2022 Saldo Inicial $148,307.00

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $17,039.00 $0.00 $165,346.00000000

17,039.001 0.00Subtotal28/oct./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $18,197.00 $0.00 $183,543.00000000

18,197.001 0.00Subtotal29/nov./2022

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $11,240.00 $0.00 $194,783.00000000

11,240.001 0.00Subtotal28/dic./2022

46,476.00Total ( 5292 ) : 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA5411

01/oct./2022 Saldo Inicial $222,355.00

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,698.00 $0.00 $247,053.00000000

24,698.001 0.00Subtotal28/oct./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $10,815.00 $0.00 $257,868.00000000

10,815.001 0.00Subtotal29/nov./2022

35,513.00Total ( 5411 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120
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01/oct./2022 Saldo Inicial $28,390,621.84

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,118.44 $0.00 $28,388,503.40000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $57,033.75 $0.00 $28,331,469.65000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $88.80 $0.00 $28,331,380.85000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $189.77 $0.00 $28,331,191.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $28,331,169.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $28,330,946.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $28,330,874.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $28,330,826.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $28,330,606.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,959.00 $0.00 $28,325,647.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $28,325,125.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $28,324,516.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $28,319,798.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,408.00 $0.00 $28,315,390.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $28,315,275.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,278.00 $0.00 $28,313,997.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $28,313,467.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,324.00 $0.00 $28,311,143.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $28,310,173.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $28,309,573.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $28,309,515.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $28,308,745.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $28,307,170.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 $26,353,097.08000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,383,734.00 $0.00 $23,969,363.08000000

4,421,258.7625 0.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $9,795.28 $0.00 $23,959,567.80000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $367.07 $0.00 $23,959,200.73000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $319.52 $0.00 $23,958,881.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $23,958,793.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $23,958,763.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 $23,957,871.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $23,957,466.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $23,957,121.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 $23,956,785.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $23,953,827.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $23,953,740.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $23,953,392.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $2,262.00 $0.00 $23,951,130.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,992.00 $0.00 $23,949,138.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $23,948,338.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $23,948,279.21000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,637.93 $0.00 $23,946,641.28000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,797.13 $0.00 $23,944,844.15000000

24,518.9318 0.00Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $1,731.48 $0.00 $23,943,112.67000000

Page 319



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $3,645.03 $0.00 $23,939,467.64000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $6,871.62 $0.00 $23,932,596.02000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $625.09 $0.00 $23,931,970.93000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $501.94 $0.00 $23,931,468.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $23,929,395.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $23,929,065.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $3,219.00 $0.00 $23,925,846.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $23,925,585.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $23,925,498.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $23,925,411.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $23,920,693.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $23,917,735.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $23,916,985.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $1,351.00 $0.00 $23,915,634.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $23,913,134.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,912,734.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $23,912,675.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $23,911,845.99000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $492.80 $0.00 $23,911,353.19000000

33,490.9620 0.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $3,742.77 $0.00 $23,907,610.42000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $23,834.94 $0.00 $23,883,775.48000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $980.98 $0.00 $23,882,794.50000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $950.54 $0.00 $23,881,843.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $23,881,821.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $23,881,598.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $23,881,526.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $23,881,478.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $23,881,368.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 $23,878,497.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 $23,877,801.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $23,877,540.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 $23,874,814.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $23,874,699.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $539.00 $0.00 $23,874,160.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $23,873,895.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 $23,872,567.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,872,367.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $616.00 $0.00 $23,871,751.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $23,869,951.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $962.00 $0.00 $23,868,989.96000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,511.88 $0.00 $23,866,478.08000000

06/oct./2022 (I00249) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $23,836,478.08000000

74,875.1123 0.00Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,284.27 $0.00 $23,835,193.81000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $352.49 $0.00 $23,834,841.32000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $225.18 $0.00 $23,834,616.14000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,175.71 $0.00 $23,833,440.43000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $102.18 $0.00 $23,833,338.25000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $88.52 $0.00 $23,833,249.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $23,833,120.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $23,832,988.73000000
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07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $23,831,650.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 $23,831,218.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $23,830,930.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $23,830,820.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $23,828,732.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $23,828,471.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $23,828,297.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $23,828,210.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $23,828,100.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $23,827,908.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $23,827,578.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $23,825,490.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $23,825,375.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $23,824,785.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $23,824,520.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $23,823,524.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $23,823,209.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $4,014.00 $0.00 $23,819,195.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 $23,818,740.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $23,817,970.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $589.00 $0.00 $23,817,381.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $23,814,381.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $23,814,263.73000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,710.19 $0.00 $23,811,553.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,459,604.00 $0.00 $22,351,949.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $138,213.00 $0.00 $22,213,736.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $598,292.00 $0.00 $21,615,444.54000000

2,221,033.5435 0.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,822.78 $0.00 $21,613,621.76000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,216.98 $0.00 $21,610,404.78000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,488.43 $0.00 $21,608,916.35000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $197.21 $0.00 $21,608,719.14000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $7,116.23 $0.00 $21,601,602.91000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $917.48 $0.00 $21,600,685.43000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $864.13 $0.00 $21,599,821.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $21,599,692.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $21,599,670.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $21,599,447.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $21,599,375.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $21,599,327.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,599,217.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $21,595,563.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $21,595,128.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $21,594,867.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $21,591,793.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $21,591,218.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $21,590,946.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $21,590,681.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $21,589,685.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $21,589,370.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,920.00 $0.00 $21,585,450.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $2,910.00 $0.00 $21,582,540.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 $21,580,434.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $21,574,634.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $21,574,460.30000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $21,572,885.30000000
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10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $8,532.00 $0.00 $21,564,353.30000000

51,091.2429 0.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $746.12 $0.00 $21,563,607.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $1,387.05 $0.00 $21,562,220.13000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $3,426.19 $0.00 $21,558,793.94000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $278.68 $0.00 $21,558,515.26000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $208.14 $0.00 $21,558,307.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $258.00 $0.00 $21,558,049.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $21,557,961.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 $21,557,069.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $21,556,781.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $21,556,589.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,556,479.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $3,045.00 $0.00 $21,553,434.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $21,553,260.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $21,552,999.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $21,552,912.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,552,802.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $21,552,472.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 $21,549,746.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $21,549,516.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $21,549,244.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $21,548,979.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $2,015.00 $0.00 $21,546,964.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $634.00 $0.00 $21,546,330.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $21,545,700.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $21,545,500.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $21,536,500.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $933.29 $0.00 $21,535,566.83000000

28,786.4727 0.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $452.27 $0.00 $21,535,114.56000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $912.38 $0.00 $21,534,202.18000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $164.09 $0.00 $21,534,038.09000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $132.58 $0.00 $21,533,905.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $21,533,776.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $21,533,732.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $21,533,286.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $21,533,142.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $21,533,046.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,532,936.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $21,532,800.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $21,530,886.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $21,530,538.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $21,530,364.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $21,530,277.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $21,529,975.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $21,529,150.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,529,040.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $21,528,848.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $21,525,082.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 $21,523,052.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $21,522,822.51000000
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12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $688.00 $0.00 $21,522,134.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $21,521,164.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $21,520,964.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $21,520,656.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $21,514,256.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $21,514,198.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $21,513,368.51000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $21,483,368.51000000

52,198.3230 0.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $6,255.64 $0.00 $21,477,112.87000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $8,177.41 $0.00 $21,468,935.46000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $12,201.60 $0.00 $21,456,733.86000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,545.89 $0.00 $21,455,187.97000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $7,382.63 $0.00 $21,447,805.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $21,447,585.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 $21,445,584.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $21,445,410.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $21,445,236.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $2,104.00 $0.00 $21,443,132.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $21,439,366.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $21,437,452.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $21,437,337.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $591.00 $0.00 $21,436,746.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $21,435,951.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $21,434,955.34000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $801.27 $0.00 $21,434,154.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $21,433,839.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $21,433,639.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,443.00 $0.00 $21,432,196.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $21,431,888.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $21,430,888.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $21,430,118.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,162.00 $0.00 $21,428,956.07000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $21,422,956.07000000

60,412.4425 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $397.24 $0.00 $21,422,558.83000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $94.89 $0.00 $21,422,463.94000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $127.26 $0.00 $21,422,336.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $21,422,207.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $21,422,075.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $21,422,025.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $21,420,687.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $21,420,012.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $527.00 $0.00 $21,419,485.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $21,418,957.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 $21,416,086.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $21,415,825.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $21,415,564.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $21,415,477.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,415,367.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $21,415,037.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 $21,412,543.68000000
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14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 $21,412,088.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $21,411,823.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 $21,411,514.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $21,411,184.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $21,410,984.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $21,410,784.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $5,945.00 $0.00 $21,404,839.68000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $978.09 $0.00 $21,403,861.59000000

19,094.4825 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,493.10 $0.00 $21,402,368.49000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,065.46 $0.00 $21,400,303.03000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $434.60 $0.00 $21,399,868.43000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,515.70 $0.00 $21,398,352.73000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $12,168.80 $0.00 $21,386,183.93000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $760.19 $0.00 $21,385,423.74000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $684.44 $0.00 $21,384,739.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $21,384,610.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $21,382,537.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $21,382,493.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $21,382,463.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $21,382,017.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $21,381,612.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $21,381,411.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $21,381,171.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,381,061.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $21,378,277.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $21,378,190.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $21,377,755.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $21,377,668.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,377,558.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $21,377,228.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $9,436.00 $0.00 $21,367,792.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,627.00 $0.00 $21,365,165.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,257.00 $0.00 $21,363,908.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $687.00 $0.00 $21,363,221.30000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $89.34 $0.00 $21,363,131.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $21,362,161.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $21,360,761.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $21,360,493.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $21,360,435.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $21,359,085.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $0.00 $21,357,425.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $140,155.00 $0.00 $21,217,270.96000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $76,632.00 $0.00 $21,140,638.96000000

17/oct./2022 (I00250) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $21,137,038.96000000

17/oct./2022 (I00251) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $21,133,738.96000000

270,122.6337 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $5,411.97 $0.00 $21,128,326.99000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,882.80 $0.00 $21,126,444.19000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $423.48 $0.00 $21,126,020.71000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $585.64 $0.00 $21,125,435.07000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $11,432.66 $0.00 $21,114,002.41000000
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18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $21,112,891.02000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $650.06 $0.00 $21,112,240.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $21,112,218.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $21,111,995.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $21,111,923.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $21,111,875.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 $21,109,265.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $21,109,178.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $21,109,091.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,108,981.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $21,108,651.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $21,104,885.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 $21,102,855.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 $21,102,560.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $21,101,765.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $21,101,433.96000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $284.37 $0.00 $21,101,149.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $21,100,759.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $21,099,934.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,540.00 $0.00 $21,098,394.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,539.00 $0.00 $21,096,855.59000000

36,883.3726 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,052.03 $0.00 $21,093,803.56000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $1,909.77 $0.00 $21,091,893.79000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $10,980.00 $0.00 $21,080,913.79000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $418.31 $0.00 $21,080,495.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $21,080,187.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $21,080,058.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $21,080,036.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $21,079,813.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $21,079,741.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $21,079,693.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,079,583.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $21,079,447.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $21,075,967.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $21,075,793.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $21,075,445.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $21,075,143.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $2,405.00 $0.00 $21,072,738.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $21,072,628.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $21,072,436.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 $21,069,420.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $21,068,960.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 $21,068,665.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $21,067,870.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $21,066,900.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,143.00 $0.00 $21,063,757.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 $21,063,180.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $21,061,580.48000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $21,061,522.48000000

19/oct./2022 (I00252) Movimiento Directo Automático $18,400.00 $0.00 $21,043,122.48000000

19/oct./2022 (I00253) Movimiento Directo Automático $62,000.00 $0.00 $20,981,122.48000000

115,733.1130 0.00Subtotal19/oct./2022
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20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $3,497.38 $0.00 $20,977,625.10000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $440.86 $0.00 $20,977,184.24000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $411.82 $0.00 $20,976,772.42000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $15,222.85 $0.00 $20,961,549.57000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,363.85 $0.00 $20,960,185.72000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $311.69 $0.00 $20,959,874.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $20,959,830.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $20,959,384.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $20,959,240.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $20,959,144.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $20,958,924.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $4,089.00 $0.00 $20,954,835.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $20,954,400.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $20,953,965.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $3,671.00 $0.00 $20,950,294.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $20,948,962.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $20,947,966.03000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $224.20 $0.00 $20,947,741.83000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $20,947,541.83000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $20,947,341.83000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $20,947,282.83000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $10,840.00 $0.00 $20,936,442.83000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,815.65 $0.00 $20,934,627.18000000

46,495.3023 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $3,222.67 $0.00 $20,931,404.51000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $847.99 $0.00 $20,930,556.52000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $364.81 $0.00 $20,930,191.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $20,930,103.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 $20,929,211.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $20,928,923.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $20,928,731.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $20,926,991.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $20,926,904.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $20,926,730.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $20,925,396.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $20,925,281.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,072.00 $0.00 $20,924,209.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $20,923,944.71000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $143.81 $0.00 $20,923,800.90000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $20,922,480.90000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $20,922,280.90000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $20,922,162.90000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,832.78 $0.00 $20,920,330.12000000

14,297.0619 0.00Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,580.25 $0.00 $20,918,749.87000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $222.93 $0.00 $20,918,526.94000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $410.80 $0.00 $20,918,116.14000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $18,415.38 $0.00 $20,899,700.76000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,002.24 $0.00 $20,898,698.52000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $287.95 $0.00 $20,898,410.57000000
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24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $20,898,281.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 $20,895,671.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $783.00 $0.00 $20,894,888.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $20,894,366.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $20,894,279.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $20,891,594.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $20,891,249.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,373.00 $0.00 $20,888,876.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $20,888,081.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $20,887,417.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $20,887,102.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 $20,885,757.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $20,885,557.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $20,885,357.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $20,883,782.57000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,421.58 $0.00 $20,881,360.99000000

38,969.1322 0.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $5,143.59 $0.00 $20,876,217.40000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $8,354.40 $0.00 $20,867,863.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $539.24 $0.00 $20,867,323.76000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,008.35 $0.00 $20,866,315.41000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $19,490.00 $0.00 $20,846,825.41000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,540.08 $0.00 $20,844,285.33000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,504.01 $0.00 $20,842,781.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $20,842,737.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $20,842,291.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $20,842,147.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $20,842,051.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $20,841,915.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $20,838,087.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $20,837,739.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $20,837,565.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $20,837,263.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,405.00 $0.00 $20,834,858.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $20,834,748.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $20,834,556.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $20,831,482.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $358.00 $0.00 $20,831,124.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $20,830,460.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $20,830,145.32000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $20,830,086.32000000

51,274.6724 0.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $2,273.79 $0.00 $20,827,812.53000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $4,066.36 $0.00 $20,823,746.17000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $674.22 $0.00 $20,823,071.95000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $388.66 $0.00 $20,822,683.29000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $5,022.59 $0.00 $20,817,660.70000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $983.15 $0.00 $20,816,677.55000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $751.74 $0.00 $20,815,925.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $20,815,815.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,115.00 $0.00 $20,814,700.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $20,814,340.81000000
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26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $20,814,100.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $20,812,882.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $829.00 $0.00 $20,812,053.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $20,811,937.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $20,811,822.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $233.00 $0.00 $20,811,589.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $20,810,593.81000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $95.24 $0.00 $20,810,498.57000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,353.00 $0.00 $20,809,145.57000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $20,808,175.57000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,626.00 $0.00 $20,806,549.57000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $20,805,779.57000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $20,805,379.57000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $3,035.42 $0.00 $20,802,344.15000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $750,000.00 $0.00 $20,052,344.15000000

777,742.1725 0.00Subtotal26/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $3,111,229.00 $0.00 $16,941,115.15000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,438.00 $0.00 $16,916,677.15000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 $16,835,721.15000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 $16,831,196.15000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático -$637,528.00 $0.00 $17,468,724.15000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $17,438,724.15000000

2,613,620.006 0.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $6,438.53 $0.00 $17,432,285.62000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $211.71 $0.00 $17,432,073.91000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $12,959.36 $0.00 $17,419,114.55000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $2,122.74 $0.00 $17,416,991.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,445.86 $0.00 $17,415,545.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $17,415,416.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $17,415,306.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $17,415,286.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,115.00 $0.00 $17,414,171.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $17,413,901.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $398.00 $0.00 $17,413,503.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 $17,413,167.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $17,412,837.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $6,786.00 $0.00 $17,406,051.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $17,405,703.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $17,405,616.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $5,336.00 $0.00 $17,400,280.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $17,399,935.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,343.00 $0.00 $17,398,592.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $17,397,928.95000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $169.61 $0.00 $17,397,759.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $17,397,465.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,745.00 $0.00 $17,395,720.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $17,394,776.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $17,393,176.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $13,625.00 $0.00 $17,379,551.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $17,379,492.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $17,377,617.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $7,418.23 $0.00 $17,370,199.11000000

Page 328



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $9,640.00 $0.00 $17,360,559.11000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $3.04 $0.00 $17,360,556.07000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,515.10 $0.00 $17,359,040.97000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,101.46 $0.00 $17,357,939.51000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $3.72 $0.00 $17,357,935.79000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.51 $0.00 $17,357,935.28000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.25 $0.00 $17,357,935.03000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $2,383,733.00 $0.00 $14,974,202.03000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 $13,020,129.03000000

4,418,595.1238 0.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $2,571.91 $0.00 $13,017,557.12000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $3,068.54 $0.00 $13,014,488.58000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $290.03 $0.00 $13,014,198.55000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $275.51 $0.00 $13,013,923.04000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $648.30 $0.00 $13,013,274.74000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $884.10 $0.00 $13,012,390.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $13,012,258.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $13,010,920.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 $13,010,488.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $13,010,200.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $13,008,112.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $13,008,025.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $13,007,833.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $13,006,383.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $13,006,268.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,056.00 $0.00 $13,005,212.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 $13,003,867.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $13,002,897.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 $12,994,797.64000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $12,994,739.64000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $12,994,339.64000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 $12,957,819.64000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $70,000.00 $0.00 $12,887,819.64000000

132,309.3923 0.00Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $1,000.59 $0.00 $12,886,819.05000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $19,844.00 $0.00 $12,866,975.05000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $219.05 $0.00 $12,866,756.00000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $322.86 $0.00 $12,866,433.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $12,866,304.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $12,866,282.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $12,866,059.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $12,865,987.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $12,865,939.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $12,865,829.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $12,865,693.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $12,861,169.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $12,860,647.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 $12,859,951.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $12,859,649.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $12,858,824.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $12,858,714.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $12,858,522.14000000
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03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $12,854,756.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 $12,850,580.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $12,850,350.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $12,850,078.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $12,849,548.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $12,849,216.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $5,360.00 $0.00 $12,843,856.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $12,843,548.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $12,842,948.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $2,386.00 $0.00 $12,840,562.14000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $242.47 $0.00 $12,840,319.67000000

47,499.9729 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,793.89 $0.00 $12,838,525.78000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $635.16 $0.00 $12,837,890.62000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $427.36 $0.00 $12,837,463.26000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $696.01 $0.00 $12,836,767.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $12,836,701.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $12,836,681.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $12,836,012.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $12,835,742.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $12,835,488.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $12,835,248.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $12,835,112.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 $12,832,502.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $12,832,328.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $12,832,241.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $12,831,939.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $12,831,114.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $12,831,004.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $12,830,620.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,104.00 $0.00 $12,828,516.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $12,823,798.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $12,821,710.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $12,821,595.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $12,820,931.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $12,820,401.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $12,819,571.25000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,417.14 $0.00 $12,818,154.11000000

22,165.5626 0.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $2,263.65 $0.00 $12,815,890.46000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $16,946.66 $0.00 $12,798,943.80000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $468.83 $0.00 $12,798,474.97000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $667.79 $0.00 $12,797,807.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $12,797,785.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $12,797,562.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $12,797,490.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $12,797,442.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $12,796,892.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $5,829.00 $0.00 $12,791,063.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $12,790,541.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $12,790,454.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $12,790,193.18000000
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07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $12,789,973.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $12,789,313.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $5,684.00 $0.00 $12,783,629.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $12,783,054.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $248.00 $0.00 $12,782,806.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,826.00 $0.00 $12,780,980.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $12,780,715.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $12,780,051.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $12,779,906.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $12,777,206.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $12,776,006.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $12,775,829.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $12,775,129.18000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $647.73 $0.00 $12,774,481.45000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,487,231.00 $0.00 $11,287,250.45000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $155,814.00 $0.00 $11,131,436.45000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático -$156,220.00 $0.00 $11,287,656.45000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $68,055.00 $0.00 $11,219,601.45000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $180,913.00 $0.00 $11,038,688.45000000

1,779,465.6632 0.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,747.55 $0.00 $11,034,940.90000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $221.13 $0.00 $11,034,719.77000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $931.57 $0.00 $11,033,788.20000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $11,621.24 $0.00 $11,022,166.96000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $380.72 $0.00 $11,021,786.24000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $567.52 $0.00 $11,021,218.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $11,021,108.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $11,020,972.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $11,017,318.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $11,017,144.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $11,016,883.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $11,016,581.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $11,015,756.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $11,015,646.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $11,015,454.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $11,012,380.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $11,012,265.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,446.00 $0.00 $11,010,819.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $11,010,554.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $11,009,890.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $11,008,920.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $11,006,220.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $11,005,020.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $11,004,961.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $11,004,903.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $5,465.00 $0.00 $10,999,438.72000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,125.00 $0.00 $10,998,313.72000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $55,600.00 $0.00 $10,942,713.72000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $97,800.00 $0.00 $10,844,913.72000000

193,774.7329 0.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $854.00 $0.00 $10,844,059.72000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $22,793.24 $0.00 $10,821,266.48000000
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09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $187.00 $0.00 $10,821,079.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $10,820,793.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $10,820,683.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $10,820,639.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $10,820,193.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $10,820,049.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $10,819,953.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $2,697.00 $0.00 $10,817,256.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $10,817,169.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $10,817,082.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,948.00 $0.00 $10,815,134.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $358.00 $0.00 $10,814,776.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $10,814,511.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $10,814,179.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $10,813,409.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $10,813,009.48000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $622.00 $0.00 $10,812,387.48000000

32,526.2419 0.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,023.00 $0.00 $10,808,364.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $896.00 $0.00 $10,807,468.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $821.00 $0.00 $10,806,647.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $11,915.00 $0.00 $10,794,732.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $10,794,666.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $10,793,997.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $10,793,781.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $10,793,637.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $10,793,527.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $3,741.00 $0.00 $10,789,786.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $10,789,699.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $10,789,525.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,893.00 $0.00 $10,786,632.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $10,786,517.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,646.00 $0.00 $10,784,871.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $687.00 $0.00 $10,784,184.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $10,783,554.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $42,870.00 $0.00 $10,740,684.48000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,555.00 $0.00 $10,739,129.48000000

73,258.0019 0.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,048.00 $0.00 $10,738,081.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $55.00 $0.00 $10,738,026.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $176.00 $0.00 $10,737,850.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $10,737,806.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $10,737,360.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $10,737,216.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $10,737,120.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $10,737,010.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $4,002.00 $0.00 $10,733,008.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $10,732,747.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $10,732,573.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $10,729,441.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $10,729,326.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $761.00 $0.00 $10,728,565.48000000
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11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $10,728,233.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $65.00 $0.00 $10,728,168.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $10,727,538.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $10,726,568.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $616.00 $0.00 $10,725,952.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $10,725,752.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $10,725,694.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $0.00 $10,724,544.48000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $10,723,944.48000000

11/nov./2022 (I00283) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $10,716,984.48000000

22,145.0024 0.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,399.00 $0.00 $10,715,585.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $257.00 $0.00 $10,715,328.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $10,714,832.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $10,714,766.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $10,714,097.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $10,713,881.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $10,713,737.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $10,709,909.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $10,709,822.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $10,706,056.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,644.00 $0.00 $10,703,412.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $10,703,067.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,246.00 $0.00 $10,701,821.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $10,701,556.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $239.00 $0.00 $10,701,317.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $10,700,547.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 $10,697,745.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $10,696,345.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $10,695,575.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $10,694,000.48000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $967.00 $0.00 $10,693,033.48000000

14/nov./2022 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $9,693,033.48000000

14/nov./2022 (I00311) Movimiento Directo Automático $665,000.00 $0.00 $9,028,033.48000000

1,688,951.0023 0.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $9,025,333.48000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $9,023,633.48000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 $9,020,831.48000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $9,014,831.48000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $9,014,301.48000000

13,732.005 0.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $263.00 $0.00 $9,014,038.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $128.00 $0.00 $9,013,910.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $9,013,818.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $9,013,796.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $9,013,756.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $9,013,533.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $9,012,993.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $148.00 $0.00 $9,012,845.48000000
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16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $9,012,605.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $5,394.00 $0.00 $9,007,211.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $9,007,037.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $9,006,515.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $9,006,341.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $9,006,231.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $9,005,901.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 $9,001,551.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $9,001,436.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $505.00 $0.00 $9,000,931.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 $9,000,449.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $9,000,141.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $9,000,023.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $8,998,023.48000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,079.00 $0.00 $8,996,944.48000000

17,357.0023 0.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $8,996,194.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $39.00 $0.00 $8,996,155.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $8,996,029.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $8,995,963.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $8,995,294.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $8,995,078.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $8,994,934.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,994,824.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $8,994,688.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $8,991,730.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $8,991,382.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,991,208.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $8,990,686.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $8,990,384.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,990,274.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $8,990,082.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $3,033.00 $0.00 $8,987,049.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $306.00 $0.00 $8,986,743.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $8,986,411.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $804.00 $0.00 $8,985,607.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $8,985,292.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 $8,984,810.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $4,402.00 $0.00 $8,980,408.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $8,980,350.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,771.00 $0.00 $8,977,579.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $138,842.00 $0.00 $8,838,737.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $78,350.00 $0.00 $8,760,387.48000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $6,643.97 $0.00 $8,753,743.51000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $8,752,918.51000000

244,025.9729 0.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 $8,752,344.51000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $7,398.28 $0.00 $8,744,946.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,744,836.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $141.00 $0.00 $8,744,695.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $8,744,651.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $8,744,205.23000000
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18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $8,744,061.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $8,743,965.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,743,855.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 $8,741,854.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,741,680.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $8,741,419.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,815.00 $0.00 $8,739,604.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 $8,739,309.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $8,738,977.23000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $8,738,765.23000000

14,153.2816 0.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,036.00 $0.00 $8,737,729.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $246.00 $0.00 $8,737,483.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $305.00 $0.00 $8,737,178.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $8,735,105.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $8,734,951.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00 $8,734,941.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $8,733,380.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $8,733,245.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $523.00 $0.00 $8,732,722.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $8,732,338.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $8,732,118.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $8,731,846.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $3,567.00 $0.00 $8,728,279.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $8,727,931.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,727,757.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $8,727,153.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $8,726,328.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,207.00 $0.00 $8,724,121.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $8,723,901.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $8,723,517.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $8,718,799.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $3,422.00 $0.00 $8,715,377.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $8,714,917.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $8,714,187.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $8,713,922.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 $8,713,613.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,542.00 $0.00 $8,712,071.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $8,711,241.23000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $8,710,703.23000000

28,062.0029 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $8,710,423.23000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $31,311.06 $0.00 $8,679,112.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 $8,679,060.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $53.00 $0.00 $8,679,007.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00 $8,678,997.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $8,678,862.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $19.00 $0.00 $8,678,843.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $8,678,795.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $8,678,465.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,697.00 $0.00 $8,675,768.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $8,675,420.17000000
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23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $8,675,159.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $8,671,393.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 $8,668,667.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $8,668,087.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,347.00 $0.00 $8,665,740.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,640.00 $0.00 $8,664,100.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,104.00 $0.00 $8,662,996.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $8,662,166.17000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $8,661,866.17000000

48,837.0620 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,859.00 $0.00 $8,660,007.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $8,659,369.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $454.00 $0.00 $8,658,915.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $759.00 $0.00 $8,658,156.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $8,656,083.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $8,656,039.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $8,655,593.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $8,655,449.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $8,655,353.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,655,243.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 $8,651,328.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $8,651,241.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,651,067.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $8,648,109.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $8,647,837.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $8,647,728.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $8,646,958.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 $8,644,852.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $8,644,022.17000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $8,642,798.17000000

19,068.0020 0.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $219.00 $0.00 $8,642,579.17000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $205.00 $0.00 $8,642,374.17000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $24,784.34 $0.00 $8,617,589.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $39.00 $0.00 $8,617,550.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $8,617,420.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,349.00 $0.00 $8,615,071.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $8,611,305.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,583.00 $0.00 $8,609,722.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $8,609,457.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $8,608,461.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $8,607,491.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $8,604,791.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $8,603,791.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $8,603,732.83000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $8,603,674.83000000

25/nov./2022 (I00284) Movimiento Directo Automático $562,710.32 $0.00 $8,040,964.51000000

601,833.6616 0.00Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $8,039,326.51000000
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28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $2,744.00 $0.00 $8,036,582.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $493.00 $0.00 $8,036,089.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $564.00 $0.00 $8,035,525.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $8,035,481.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $8,035,035.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $8,034,891.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $8,034,795.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $8,034,575.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $8,034,303.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $4,089.00 $0.00 $8,030,214.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $8,029,866.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $8,029,605.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $8,029,001.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $8,027,351.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $8,027,131.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $8,026,747.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $8,022,919.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $8,022,475.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $8,021,505.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 $8,019,399.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $8,017,799.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $8,017,741.51000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $7,217.11 $0.00 $8,010,524.40000000

30,440.1124 0.00Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $8,010,395.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,133,360.00 $0.00 $4,877,035.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $28,897.00 $0.00 $4,848,138.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $4,848,094.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $4,848,064.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $4,847,618.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $4,847,213.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $4,847,012.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $4,846,772.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $4,846,552.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,219.00 $0.00 $4,843,333.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $4,842,724.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $2,934.00 $0.00 $4,839,790.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 $4,758,834.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 $4,754,309.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $4,754,194.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $4,753,929.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $4,753,457.40000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $4,752,627.40000000

3,257,897.0019 0.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,784.00 $0.00 $4,750,843.40000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $4,750,438.40000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $9,625.00 $0.00 $4,740,813.40000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $4,740,595.40000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $914.00 $0.00 $4,739,681.40000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $42,844.32 $0.00 $4,696,837.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,641.00 $0.00 $4,694,196.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,862.00 $0.00 $4,691,334.08000000
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30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $176.00 $0.00 $4,691,158.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $4,691,128.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $633.00 $0.00 $4,690,495.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $4,689,967.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $4,689,747.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $4,689,611.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $4,687,871.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $4,687,610.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $4,687,523.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $4,687,221.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $4,686,396.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $4,686,286.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $4,686,094.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $4,682,328.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $4,680,414.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $4,679,918.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $4,679,549.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $4,679,019.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $4,678,355.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $443.00 $0.00 $4,677,912.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $4,677,597.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $4,671,697.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $4,671,638.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $4,670,288.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $19,372.00 $0.00 $4,650,916.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,157.00 $0.00 $4,647,759.08000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $8,114.00 $0.00 $4,639,645.08000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $1,613.58 $0.00 $4,638,031.50000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $761.49 $0.00 $4,637,270.01000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $3.59 $0.00 $4,637,266.42000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $89.79 $0.00 $4,637,176.63000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $22.52 $0.00 $4,637,154.11000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $1,435.15 $0.00 $4,635,718.96000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 $2,681,645.96000000

2,070,981.4442 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,284.00 $0.00 $2,678,361.96000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $7,623.00 $0.00 $2,670,738.96000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $16,743.94 $0.00 $2,653,995.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,595.00 $0.00 $2,652,400.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,767.00 $0.00 $2,649,633.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $2,649,611.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $2,649,388.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $2,649,316.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $2,649,268.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $2,649,132.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $2,646,348.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $2,646,261.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $2,645,826.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $2,645,524.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $2,644,699.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,644,589.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $2,644,397.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,378.00 $0.00 $2,642,019.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $2,641,904.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $716.00 $0.00 $2,641,188.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $2,640,393.02000000
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01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $0.00 $2,639,351.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $193.00 $0.00 $2,639,158.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $239.00 $0.00 $2,638,919.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $2,637,949.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $2,637,890.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $2,637,832.02000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $2,634,832.02000000

46,813.9428 0.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00254) Movimiento Directo Automático $1,693.15 $0.00 $2,633,138.87000000

02/dic./2022 (I00255) Movimiento Directo Automático $2,213.70 $0.00 $2,630,925.17000000

02/dic./2022 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,753.42 $0.00 $2,629,171.75000000

02/dic./2022 (I00257) Movimiento Directo Automático $5,383.29 $0.00 $2,623,788.46000000

02/dic./2022 (I00258) Movimiento Directo Automático $2,030.67 $0.00 $2,621,757.79000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,175.00 $0.00 $2,618,582.79000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $2,618,370.79000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $2,617,980.79000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $7,488.88 $0.00 $2,610,491.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $658.00 $0.00 $2,609,833.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $1,006.00 $0.00 $2,608,827.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $2,608,783.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $2,608,337.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $2,608,193.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $2,608,097.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,607,987.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 $2,604,072.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $2,603,724.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $2,603,550.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $2,598,832.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $2,595,700.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $2,595,355.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $2,594,911.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $2,594,646.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $2,593,982.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $2,593,818.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $2,593,428.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $0.00 $2,591,118.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $2,590,288.91000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,054.00 $0.00 $2,588,234.91000000

46,597.1130 0.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $976.00 $0.00 $2,587,258.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $2,587,048.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $2,586,623.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $2,586,557.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $2,585,888.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $2,585,672.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $2,585,528.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 $2,581,613.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $2,581,526.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $2,581,352.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $2,581,178.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,581,068.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $2,580,876.91000000
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05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $2,580,546.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $18,830.00 $0.00 $2,561,716.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $2,558,642.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $2,558,297.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $612.00 $0.00 $2,557,685.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $2,557,420.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $2,556,756.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $2,556,126.91000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $48,019.76 $0.00 $2,508,107.15000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $2,507,799.15000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,506,799.15000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $2,506,681.15000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $2,505,331.15000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,154.00 $0.00 $2,502,177.15000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $717.00 $0.00 $2,501,460.15000000

86,774.7628 0.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,259.00 $0.00 $2,500,201.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 $2,498,200.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 $2,497,745.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $153.00 $0.00 $2,497,592.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,349.00 $0.00 $2,495,243.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $2,495,156.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $2,494,982.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,494,872.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $2,494,542.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $2,492,628.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $2,492,168.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $646.00 $0.00 $2,491,522.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $2,490,727.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $2,489,757.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 $2,486,955.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $2,486,647.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $2,486,379.15000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $2,486,321.15000000

15,139.0018 0.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $5,182.00 $0.00 $2,481,139.15000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $584,021.16 $0.00 $1,897,117.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,448.00 $0.00 $1,895,669.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,868.00 $0.00 $1,893,801.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,893,401.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $1,893,181.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $1,890,397.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $1,890,136.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $1,889,962.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $1,886,196.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 $1,883,702.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $1,883,472.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $1,882,942.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,416.00 $0.00 $1,880,526.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $1,880,136.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $1,879,828.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,879,428.99000000
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07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,010.00 $0.00 $1,877,418.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,490,875.00 $0.00 $386,543.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $133,224.00 $0.00 $253,319.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $182,094.00 $0.00 $71,225.99000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,927,602.00 $0.00 -$1,856,376.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $73,988.00 $0.00 -$1,930,364.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $15,009.00 $0.00 -$1,945,373.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $83,808.00 $0.00 -$2,029,181.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,525.00 $0.00 -$2,031,706.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $61,326.00 $0.00 -$2,093,032.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,354.00 $0.00 -$2,095,386.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $478.00 $0.00 -$2,095,864.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,666.00 $0.00 -$2,098,530.01000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 -$2,098,610.01000000

4,584,931.1631 0.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $3,564.00 $0.00 -$2,102,174.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $59,283.00 $0.00 -$2,161,457.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $4,985.00 $0.00 -$2,166,442.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $6,893.00 $0.00 -$2,173,335.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $4,439.00 $0.00 -$2,177,774.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$2,179,847.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$2,179,913.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$2,180,582.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$2,180,798.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$2,180,942.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,479.00 $0.00 -$2,182,421.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$2,182,595.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$2,182,682.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 -$2,183,842.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$2,183,957.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $233.00 $0.00 -$2,184,190.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$2,184,522.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$2,184,658.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$2,184,858.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 -$2,185,435.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$2,185,743.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 -$2,186,543.01000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $20,563.00 $0.00 -$2,207,106.01000000

108,496.0023 0.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $6,956.00 $0.00 -$2,214,062.01000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $26,316.48 $0.00 -$2,240,378.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,797.00 $0.00 -$2,242,175.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,023.00 $0.00 -$2,245,198.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,839.00 $0.00 -$2,248,037.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$2,248,081.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$2,248,527.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$2,248,671.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$2,248,767.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 -$2,249,039.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 -$2,251,040.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$2,251,127.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$2,251,475.49000000
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09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$2,251,562.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 -$2,252,166.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 -$2,253,816.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$2,254,036.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 -$2,254,420.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 -$2,256,450.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 -$2,256,745.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$2,257,275.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,652.00 $0.00 -$2,260,927.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$2,261,697.49000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,010.00 $0.00 -$2,264,707.49000000

57,601.4824 0.00Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$2,264,729.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$2,264,952.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$2,265,024.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$2,265,072.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$2,265,182.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 -$2,267,270.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$2,267,531.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$2,267,705.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,856.00 $0.00 -$2,269,561.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$2,270,331.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 -$2,270,390.49000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $942.00 $0.00 -$2,271,332.49000000

6,625.0012 0.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,781.00 $0.00 -$2,273,113.49000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $5,545.00 $0.00 -$2,278,658.49000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 -$2,278,870.49000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 -$2,279,444.49000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $4,114.78 $0.00 -$2,283,559.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $0.00 -$2,284,963.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,640.00 $0.00 -$2,287,603.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,897.00 $0.00 -$2,289,500.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$2,289,544.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 -$2,289,574.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$2,290,020.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 -$2,290,425.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 -$2,290,626.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 -$2,290,866.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$2,291,086.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 -$2,293,870.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$2,294,392.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$2,294,653.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$2,298,419.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$2,303,137.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 -$2,305,863.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $677.00 $0.00 -$2,306,540.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$2,306,872.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $241.00 $0.00 -$2,307,113.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 -$2,308,458.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$2,309,428.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 -$2,310,198.27000000
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13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 -$2,312,304.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $914.00 $0.00 -$2,313,218.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,231.00 $0.00 -$2,314,449.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$2,316,024.27000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $0.00 -$2,317,684.27000000

46,351.7832 0.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,584.00 $0.00 -$2,322,268.27000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $13,862.00 $0.00 -$2,336,130.27000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $20,992.55 $0.00 -$2,357,122.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $3,615.00 $0.00 -$2,360,737.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,527.00 $0.00 -$2,365,264.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $516.00 $0.00 -$2,365,780.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 -$2,365,912.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 -$2,367,250.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 -$2,367,682.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 -$2,367,970.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 -$2,368,405.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 -$2,368,695.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $960.00 $0.00 -$2,369,655.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$2,370,319.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$2,371,289.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$2,371,489.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$2,371,547.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $2,758,280.00 $0.00 -$5,129,827.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $30,107.00 $0.00 -$5,159,934.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 -$5,240,890.82000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 -$5,245,415.82000000

2,927,731.5521 0.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $5,277.00 $0.00 -$5,250,692.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $11,116.00 $0.00 -$5,261,808.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $14,739.82 $0.00 -$5,276,548.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $2,619.00 $0.00 -$5,279,167.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $4,879.00 $0.00 -$5,284,046.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 -$5,284,317.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$5,284,537.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 -$5,288,365.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$5,288,539.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$5,288,887.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 -$5,292,135.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 -$5,292,251.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $573.00 $0.00 -$5,292,824.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 -$5,293,619.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 -$5,294,283.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $183.00 $0.00 -$5,294,466.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$5,294,781.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 -$5,295,075.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $4,842.00 $0.00 -$5,299,917.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 -$5,300,494.64000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $1,954,068.00 $0.00 -$7,254,562.64000000

2,009,146.8221 0.00Subtotal15/dic./2022
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16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $4,455.00 $0.00 -$7,259,017.64000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $54,979.63 $0.00 -$7,313,997.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,026.00 $0.00 -$7,315,023.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,940.00 $0.00 -$7,316,963.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 -$7,317,234.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,317,370.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 -$7,319,110.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,319,284.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,319,371.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$7,319,673.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$7,320,498.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$7,320,718.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$7,320,910.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$7,321,240.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,682.00 $0.00 -$7,322,922.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$7,323,037.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,323,173.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$7,323,438.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $2,370.00 $0.00 -$7,325,808.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 -$7,326,123.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 -$7,326,431.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$7,326,831.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 -$7,327,099.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,158.00 $0.00 -$7,328,257.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $133,193.00 $0.00 -$7,461,450.27000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $69,725.00 $0.00 -$7,531,175.27000000

276,612.6326 0.00Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $8,365.00 $0.00 -$7,539,540.27000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $9,616.11 $0.00 -$7,549,156.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $2,162.00 $0.00 -$7,551,318.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $5,207.00 $0.00 -$7,556,525.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 -$7,556,796.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$7,556,818.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$7,557,041.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$7,557,113.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$7,557,161.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$7,557,381.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$7,558,773.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,558,947.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $7,532.00 $0.00 -$7,566,479.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$7,567,871.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 -$7,568,093.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,706.00 $0.00 -$7,569,799.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $108.00 $0.00 -$7,569,907.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 -$7,570,507.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $6,005.00 $0.00 -$7,576,512.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$7,578,087.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$7,578,917.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $3,448.00 $0.00 -$7,582,365.38000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $3,469.05 $0.00 -$7,585,834.43000000

54,659.1623 0.00Subtotal19/dic./2022
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20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $9,032.00 $0.00 -$7,594,866.43000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $13,013.68 $0.00 -$7,607,880.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,224.00 $0.00 -$7,610,104.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $3,959.00 $0.00 -$7,614,063.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$7,614,129.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$7,614,798.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$7,615,014.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$7,615,158.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,615,268.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,615,404.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$7,616,796.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$7,617,057.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 -$7,617,318.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$7,617,620.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$7,618,445.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,618,555.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$7,618,747.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,641.00 $0.00 -$7,620,388.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,620,524.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 -$7,621,869.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$7,622,069.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 -$7,624,563.11000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 -$7,634,563.11000000

48,728.6823 0.00Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $2,122.00 $0.00 -$7,636,685.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $757.00 $0.00 -$7,637,442.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,117.00 $0.00 -$7,638,559.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,638,669.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,638,805.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 -$7,640,197.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,640,284.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,640,458.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$7,640,760.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$7,641,585.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,641,695.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$7,641,887.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 -$7,645,653.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 -$7,647,103.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 -$7,647,597.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 -$7,649,072.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$7,649,472.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$7,650,302.11000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $2,939.00 $0.00 -$7,653,241.11000000

18,678.0019 0.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $0.00 -$7,657,393.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $5,278.00 $0.00 -$7,662,671.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,154.00 $0.00 -$7,663,825.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,884.00 $0.00 -$7,665,709.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 -$7,667,782.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$7,667,848.11000000
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22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$7,668,517.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$7,668,733.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$7,668,877.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 -$7,669,747.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,669,834.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$7,674,552.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 -$7,675,190.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 -$7,675,530.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$7,675,795.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 -$7,676,127.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,240.00 $0.00 -$7,677,367.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 -$7,677,767.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$7,678,597.11000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 -$7,679,812.11000000

26,571.0020 0.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,737.00 $0.00 -$7,681,549.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 -$7,682,017.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $668.00 $0.00 -$7,682,685.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,355.00 $0.00 -$7,684,040.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$7,684,084.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$7,684,530.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$7,684,674.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$7,684,770.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,684,880.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$7,685,228.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,685,315.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 -$7,685,779.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$7,685,894.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,686,030.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $2,490.00 $0.00 -$7,688,520.11000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $549.00 $0.00 -$7,689,069.11000000

9,257.0016 0.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,315.00 $0.00 -$7,690,384.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $5,332.00 $0.00 -$7,695,716.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 -$7,697,171.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $41.00 $0.00 -$7,697,212.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 -$7,697,341.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$7,697,385.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$7,697,831.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$7,697,975.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 -$7,698,071.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$7,698,291.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 -$7,698,427.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 -$7,699,036.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 -$7,699,210.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,699,297.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 -$7,699,599.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 -$7,700,424.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,700,534.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$7,700,726.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,102.00 $0.00 -$7,701,828.11000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 -$7,703,403.11000000
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26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 -$7,703,743.11000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 -$7,038,743.11000000

-650,326.0022 0.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $2,218.00 $0.00 -$7,040,961.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $480.00 $0.00 -$7,041,441.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $867.00 $0.00 -$7,042,308.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 -$7,042,330.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 -$7,042,553.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 -$7,042,625.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 -$7,042,673.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 -$7,044,239.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$7,044,326.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$7,044,436.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 -$7,044,766.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 -$7,046,042.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 -$7,046,157.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $5,416.00 $0.00 -$7,051,573.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $670.00 $0.00 -$7,052,243.11000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $758.85 $0.00 -$7,053,001.96000000

14,258.8516 0.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 -$7,053,221.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,175.00 $0.00 -$7,055,396.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$7,055,744.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 -$7,056,092.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 -$7,060,810.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,262.00 $0.00 -$7,063,072.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 -$7,063,337.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$7,064,307.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$7,064,365.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 -$7,065,195.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $457,713.00 $0.00 -$7,522,908.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,589.00 $0.00 -$7,524,497.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $0.00 -$7,529,449.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,186.00 $0.00 -$7,530,635.96000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,248.00 $0.00 -$7,532,883.96000000

479,882.0015 0.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,319.00 $0.00 -$7,537,202.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $13,366.00 $0.00 -$7,550,568.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $645.00 $0.00 -$7,551,213.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 -$7,551,414.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,591.00 $0.00 -$7,555,005.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $5,339.00 $0.00 -$7,560,344.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 -$7,560,388.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 -$7,560,408.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 -$7,560,854.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 -$7,561,124.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $182.00 $0.00 -$7,561,306.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 -$7,561,498.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $783.00 $0.00 -$7,562,281.96000000
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29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 -$7,562,803.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 -$7,563,353.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $476.00 $0.00 -$7,563,829.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 -$7,564,799.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 -$7,564,857.96000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $8,672.00 $0.00 -$7,573,529.96000000

40,646.0019 0.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 -$7,573,751.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 -$7,574,281.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $6,700.00 $0.00 -$7,580,981.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 -$7,581,781.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 -$7,583,342.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,520,990.00 $0.00 -$9,104,332.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $147,899.00 $0.00 -$9,252,231.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $2,382,591.00 $0.00 -$11,634,822.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $21,289.00 $0.00 -$11,656,111.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $6,879.00 $0.00 -$11,662,990.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,530.00 $0.00 -$11,667,520.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,702.00 $0.00 -$11,672,222.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,219.00 $0.00 -$11,673,441.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,634.00 $0.00 -$11,675,075.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 -$11,675,141.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 -$11,675,810.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 -$11,676,026.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 -$11,676,170.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$11,676,280.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 -$11,677,846.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 -$11,677,933.96000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 -$11,679,209.96000000

4,105,680.0022 0.00Subtotal30/dic./2022

40,069,831.80Total ( 8120 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

01/oct./2022 Saldo Inicial $0.00

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.44 $2,118.44000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,033.75 $59,152.19000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.80 $59,240.99000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.77 $59,430.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $59,452.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $59,675.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $59,747.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $59,795.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $60,015.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,959.00 $64,974.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $65,496.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $66,105.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $70,823.76000000
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03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,408.00 $75,231.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $75,346.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,278.00 $76,624.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $77,154.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,324.00 $79,478.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $80,448.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $81,048.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $81,106.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $81,876.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $83,451.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $2,037,524.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,383,734.00 $4,421,258.76000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,118.44 $0.00 $4,419,140.32000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $57,033.75 $0.00 $4,362,106.57000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $88.80 $0.00 $4,362,017.77000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $189.77 $0.00 $4,361,828.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $4,361,806.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $4,361,583.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $4,361,511.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $4,361,463.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $4,361,243.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,959.00 $0.00 $4,356,284.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $4,355,762.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $4,355,153.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $4,350,435.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $4,408.00 $0.00 $4,346,027.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $4,345,912.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,278.00 $0.00 $4,344,634.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $4,344,104.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,324.00 $0.00 $4,341,780.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $4,340,810.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $4,340,210.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $4,340,152.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $4,339,382.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $4,337,807.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 $2,383,734.00000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $2,383,734.00 $0.00 $0.00000000

4,421,258.7650 4,421,258.76Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,795.28 $9,795.28000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.07 $10,162.35000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $319.52 $10,481.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $10,569.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $10,599.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 $11,491.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $11,896.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $12,241.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 $12,577.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $15,535.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $15,622.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $15,970.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.00 $18,232.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.00 $20,224.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $21,024.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $21,083.87000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,637.93 $22,721.80000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.13 $24,518.93000000
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04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $9,795.28 $0.00 $14,723.65000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $367.07 $0.00 $14,356.58000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $319.52 $0.00 $14,037.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $13,949.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $13,919.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 $13,027.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $12,622.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $12,277.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 $11,941.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $8,983.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $8,896.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $8,548.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $2,262.00 $0.00 $6,286.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,992.00 $0.00 $4,294.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $3,494.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $3,435.06000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,637.93 $0.00 $1,797.13000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $1,797.13 $0.00 $0.00000000

24,518.9336 24,518.93Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.48 $1,731.48000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,645.03 $5,376.51000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,871.62 $12,248.13000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.09 $12,873.22000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.94 $13,375.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $15,448.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $15,778.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.00 $18,997.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $19,258.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $19,345.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $19,432.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $24,150.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $27,108.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $27,858.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,351.00 $29,209.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $31,709.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $32,109.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $32,168.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $32,998.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.80 $33,490.96000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $1,731.48 $0.00 $31,759.48000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $3,645.03 $0.00 $28,114.45000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $6,871.62 $0.00 $21,242.83000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $625.09 $0.00 $20,617.74000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $501.94 $0.00 $20,115.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $18,042.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $17,712.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $3,219.00 $0.00 $14,493.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $14,232.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $14,145.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $14,058.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $9,340.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $6,382.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $5,632.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $1,351.00 $0.00 $4,281.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $1,781.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,381.80000000

Page 350



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $1,322.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $492.80000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $492.80 $0.00 $0.00000000

33,490.9640 33,490.96Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.77 $3,742.77000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,834.94 $27,577.71000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.98 $28,558.69000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.54 $29,509.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $29,531.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $29,754.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $29,826.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $29,874.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $29,984.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 $32,855.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 $33,551.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $33,812.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $36,538.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $36,653.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $539.00 $37,192.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $37,457.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 $38,785.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $38,985.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.00 $39,601.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $41,401.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $962.00 $42,363.23000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.88 $44,875.11000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $3,742.77 $0.00 $41,132.34000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $23,834.94 $0.00 $17,297.40000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $980.98 $0.00 $16,316.42000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $950.54 $0.00 $15,365.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $15,343.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $15,120.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $15,048.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $15,000.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $14,890.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 $12,019.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 $11,323.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $11,062.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 $8,336.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $8,221.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $539.00 $0.00 $7,682.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $7,417.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 $6,089.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,889.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $616.00 $0.00 $5,273.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $3,473.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $962.00 $0.00 $2,511.88000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $2,511.88 $0.00 $0.00000000

06/oct./2022 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $30,000.00000000

06/oct./2022 (I00249) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $0.00000000

74,875.1146 74,875.11Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,284.27 $1,284.27000000
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MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
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14/feb./2023
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(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.49 $1,636.76000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $225.18 $1,861.94000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.71 $3,037.65000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.18 $3,139.83000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.52 $3,228.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $3,357.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $3,489.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $4,827.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 $5,259.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $5,547.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $5,657.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $7,745.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $8,006.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $8,180.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $8,267.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $8,377.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $8,569.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $8,899.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $10,987.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $11,102.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $11,692.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $11,957.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $12,953.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $13,268.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,014.00 $17,282.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 $17,737.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $18,507.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $589.00 $19,096.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $22,096.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $22,214.35000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,710.19 $24,924.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,459,604.00 $1,484,528.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $138,213.00 $1,622,741.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $598,292.00 $2,221,033.54000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,284.27 $0.00 $2,219,749.27000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $352.49 $0.00 $2,219,396.78000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $225.18 $0.00 $2,219,171.60000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,175.71 $0.00 $2,217,995.89000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $102.18 $0.00 $2,217,893.71000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $88.52 $0.00 $2,217,805.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $2,217,676.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $2,217,544.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $2,216,206.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 $2,215,774.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $2,215,486.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,215,376.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,213,288.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $2,213,027.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $2,212,853.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $2,212,766.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,212,656.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $2,212,464.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $2,212,134.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,210,046.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $2,209,931.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $2,209,341.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $2,209,076.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $2,208,080.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $2,207,765.19000000
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07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $4,014.00 $0.00 $2,203,751.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 $2,203,296.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $2,202,526.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $589.00 $0.00 $2,201,937.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $2,198,937.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $2,198,819.19000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $2,710.19 $0.00 $2,196,109.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $1,459,604.00 $0.00 $736,505.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $138,213.00 $0.00 $598,292.00000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $598,292.00 $0.00 $0.00000000

2,221,033.5470 2,221,033.54Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,822.78 $1,822.78000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,216.98 $5,039.76000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.43 $6,528.19000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.21 $6,725.40000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,116.23 $13,841.63000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.48 $14,759.11000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $864.13 $15,623.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $15,752.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $15,774.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $15,997.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $16,069.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $16,117.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $16,227.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $19,881.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $20,316.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $20,577.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $23,651.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $24,226.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $24,498.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $24,763.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $25,759.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $26,074.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,920.00 $29,994.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,910.00 $32,904.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $35,010.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $40,810.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $40,984.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $42,559.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,532.00 $51,091.24000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,822.78 $0.00 $49,268.46000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,216.98 $0.00 $46,051.48000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,488.43 $0.00 $44,563.05000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $197.21 $0.00 $44,365.84000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $7,116.23 $0.00 $37,249.61000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $917.48 $0.00 $36,332.13000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $864.13 $0.00 $35,468.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $35,339.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $35,317.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $35,094.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $35,022.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $34,974.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $34,864.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $31,210.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $30,775.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $30,514.00000000
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10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $27,440.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $26,865.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $26,593.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $26,328.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $25,332.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $25,017.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $3,920.00 $0.00 $21,097.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $2,910.00 $0.00 $18,187.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 $16,081.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $10,281.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $10,107.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $8,532.00000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $8,532.00 $0.00 $0.00000000

51,091.2458 51,091.24Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.12 $746.12000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,387.05 $2,133.17000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,426.19 $5,559.36000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.68 $5,838.04000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.14 $6,046.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.00 $6,304.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $6,392.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 $7,284.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $7,572.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $7,764.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $7,874.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,045.00 $10,919.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $11,093.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $11,354.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $11,441.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $11,551.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $11,881.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $14,607.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $14,837.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $15,109.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $15,374.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,015.00 $17,389.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $634.00 $18,023.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,653.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $18,853.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $27,853.18000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $933.29 $28,786.47000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $746.12 $0.00 $28,040.35000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $1,387.05 $0.00 $26,653.30000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $3,426.19 $0.00 $23,227.11000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $278.68 $0.00 $22,948.43000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $208.14 $0.00 $22,740.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $258.00 $0.00 $22,482.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $22,394.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 $21,502.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $21,214.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $21,022.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $20,912.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $3,045.00 $0.00 $17,867.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $17,693.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $17,432.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $17,345.29000000
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11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $17,235.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $16,905.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 $14,179.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $13,949.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $13,677.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $13,412.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $2,015.00 $0.00 $11,397.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $634.00 $0.00 $10,763.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $10,133.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $9,933.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $933.29000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $933.29 $0.00 $0.00000000

28,786.4754 28,786.47Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.27 $452.27000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $912.38 $1,364.65000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.09 $1,528.74000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.58 $1,661.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $1,790.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $1,834.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $2,280.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $2,424.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $2,520.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $2,630.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $2,766.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $4,680.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $5,028.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $5,202.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $5,289.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $5,591.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $6,416.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $6,526.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $6,718.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $10,484.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 $12,514.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $12,744.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.00 $13,432.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $14,402.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $14,602.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $14,910.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $21,310.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $21,368.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $22,198.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $52,198.32000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $452.27 $0.00 $51,746.05000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $912.38 $0.00 $50,833.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $164.09 $0.00 $50,669.58000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $132.58 $0.00 $50,537.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $50,408.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $50,364.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $49,918.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $49,774.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $49,678.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $49,568.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $49,432.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $47,518.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $47,170.00000000
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12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $46,996.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $46,909.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $46,607.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $45,782.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $45,672.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $45,480.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $41,714.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 $39,684.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $39,454.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $688.00 $0.00 $38,766.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $37,796.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $37,596.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $37,288.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $30,888.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $30,830.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $30,000.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $0.00000000

52,198.3260 52,198.32Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,255.64 $6,255.64000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,177.41 $14,433.05000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,201.60 $26,634.65000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.89 $28,180.54000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,382.63 $35,563.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $35,783.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $37,784.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $37,958.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $38,132.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.00 $40,236.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $44,002.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $45,916.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $46,031.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.00 $46,622.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $47,417.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $48,413.17000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.27 $49,214.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $49,529.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $49,729.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.00 $51,172.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $51,480.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $52,480.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $53,250.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.00 $54,412.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $60,412.44000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $6,255.64 $0.00 $54,156.80000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $8,177.41 $0.00 $45,979.39000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $12,201.60 $0.00 $33,777.79000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,545.89 $0.00 $32,231.90000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $7,382.63 $0.00 $24,849.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $24,629.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 $22,628.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $22,454.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $22,280.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $2,104.00 $0.00 $20,176.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $16,410.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $14,496.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $14,381.27000000
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13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $591.00 $0.00 $13,790.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $12,995.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $11,999.27000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $801.27 $0.00 $11,198.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $10,883.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $10,683.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,443.00 $0.00 $9,240.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $8,932.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $7,932.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $7,162.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $1,162.00 $0.00 $6,000.00000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

60,412.4450 60,412.44Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.24 $397.24000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.89 $492.13000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.26 $619.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $748.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $880.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $930.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $2,268.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $2,943.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.00 $3,470.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $3,998.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 $6,869.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $7,130.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $7,391.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $7,478.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $7,588.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $7,918.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 $10,412.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 $10,867.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $11,132.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $11,441.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $11,771.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $11,971.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,171.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,945.00 $18,116.39000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.09 $19,094.48000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $397.24 $0.00 $18,697.24000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $94.89 $0.00 $18,602.35000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $127.26 $0.00 $18,475.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $18,346.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $18,214.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $18,164.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $16,826.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $16,151.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $527.00 $0.00 $15,624.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $15,096.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 $12,225.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $11,964.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $11,703.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $11,616.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $11,506.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $11,176.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 $8,682.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 $8,227.09000000
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14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $7,962.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 $7,653.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $7,323.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,123.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,923.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $5,945.00 $0.00 $978.09000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $978.09 $0.00 $0.00000000

19,094.4850 19,094.48Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,493.10 $1,493.10000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,065.46 $3,558.56000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.60 $3,993.16000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.70 $5,508.86000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,168.80 $17,677.66000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.19 $18,437.85000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.44 $19,122.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $19,251.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $21,324.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $21,368.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $21,398.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $21,844.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $22,249.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $22,450.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $22,690.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $22,800.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $25,584.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $25,671.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $26,106.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $26,193.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $26,303.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $26,633.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,436.00 $36,069.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,627.00 $38,696.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.00 $39,953.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.00 $40,640.29000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.34 $40,729.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $41,699.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $43,099.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $43,367.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $43,425.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $44,775.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.00 $46,435.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,155.00 $186,590.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,632.00 $263,222.63000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,493.10 $0.00 $261,729.53000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,065.46 $0.00 $259,664.07000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $434.60 $0.00 $259,229.47000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,515.70 $0.00 $257,713.77000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $12,168.80 $0.00 $245,544.97000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $760.19 $0.00 $244,784.78000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $684.44 $0.00 $244,100.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $243,971.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $241,898.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $241,854.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $241,824.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $241,378.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $240,973.34000000
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17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $240,772.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $240,532.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $240,422.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $237,638.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $237,551.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $237,116.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $237,029.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $236,919.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $236,589.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $9,436.00 $0.00 $227,153.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $2,627.00 $0.00 $224,526.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,257.00 $0.00 $223,269.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $687.00 $0.00 $222,582.34000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $89.34 $0.00 $222,493.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $221,523.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $220,123.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $219,855.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $219,797.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $218,447.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $0.00 $216,787.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $140,155.00 $0.00 $76,632.00000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $76,632.00 $0.00 $0.00000000

17/oct./2022 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $3,600.00000000

17/oct./2022 (I00250) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $0.00000000

17/oct./2022 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $3,300.00000000

17/oct./2022 (I00251) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $0.00000000

270,122.6374 270,122.63Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,411.97 $5,411.97000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,882.80 $7,294.77000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.48 $7,718.25000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.64 $8,303.89000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,432.66 $19,736.55000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $20,847.94000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.06 $21,498.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $21,520.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $21,743.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $21,815.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $21,863.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 $24,473.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $24,560.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $24,647.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $24,757.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $25,087.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $28,853.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 $30,883.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $31,178.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $31,973.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $32,305.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.37 $32,589.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $32,979.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $33,804.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.00 $35,344.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,539.00 $36,883.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $5,411.97 $0.00 $31,471.40000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,882.80 $0.00 $29,588.60000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $423.48 $0.00 $29,165.12000000
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18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $585.64 $0.00 $28,579.48000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $11,432.66 $0.00 $17,146.82000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $16,035.43000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $650.06 $0.00 $15,385.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $15,363.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $15,140.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $15,068.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $15,020.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 $12,410.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $12,323.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $12,236.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $12,126.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $11,796.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $8,030.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 $6,000.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 $5,705.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $4,910.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $4,578.37000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $284.37 $0.00 $4,294.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $3,904.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $3,079.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,540.00 $0.00 $1,539.00000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $1,539.00 $0.00 $0.00000000

36,883.3752 36,883.37Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.03 $3,052.03000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,909.77 $4,961.80000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,980.00 $15,941.80000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.31 $16,360.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $16,668.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $16,797.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $16,819.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $17,042.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $17,114.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $17,162.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $17,272.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $17,408.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $20,888.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $21,062.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $21,410.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $21,712.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.00 $24,117.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $24,227.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $24,419.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 $27,435.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $27,895.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $28,190.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $28,985.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $29,955.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,143.00 $33,098.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 $33,675.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $35,275.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $35,333.11000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,052.03 $0.00 $32,281.08000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $1,909.77 $0.00 $30,371.31000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $10,980.00 $0.00 $19,391.31000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $418.31 $0.00 $18,973.00000000
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19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $18,665.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $18,536.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $18,514.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $18,291.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $18,219.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $18,171.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $18,061.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $17,925.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $14,445.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $14,271.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $13,923.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $13,621.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $2,405.00 $0.00 $11,216.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $11,106.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $10,914.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 $7,898.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $7,438.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 $7,143.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $6,348.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $5,378.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $3,143.00 $0.00 $2,235.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 $1,658.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $58.00000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $0.00000000

19/oct./2022 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,400.00 $18,400.00000000

19/oct./2022 (I00252) Movimiento Directo Automático $18,400.00 $0.00 $0.00000000

19/oct./2022 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,000.00 $62,000.00000000

19/oct./2022 (I00253) Movimiento Directo Automático $62,000.00 $0.00 $0.00000000

115,733.1160 115,733.11Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,497.38 $3,497.38000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.86 $3,938.24000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.82 $4,350.06000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,222.85 $19,572.91000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,363.85 $20,936.76000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.69 $21,248.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $21,292.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $21,738.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $21,882.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $21,978.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $22,198.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,089.00 $26,287.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $26,722.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $27,157.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,671.00 $30,828.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $32,160.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $33,156.45000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.20 $33,380.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $33,580.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $33,780.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $33,839.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,840.00 $44,679.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,815.65 $46,495.30000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $3,497.38 $0.00 $42,997.92000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $440.86 $0.00 $42,557.06000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $411.82 $0.00 $42,145.24000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $15,222.85 $0.00 $26,922.39000000
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20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,363.85 $0.00 $25,558.54000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $311.69 $0.00 $25,246.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $25,202.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $24,756.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $24,612.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $24,516.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $24,296.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $4,089.00 $0.00 $20,207.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $19,772.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $19,337.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $3,671.00 $0.00 $15,666.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $14,334.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $13,338.85000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $224.20 $0.00 $13,114.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $12,914.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $12,714.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $12,655.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $10,840.00 $0.00 $1,815.65000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,815.65 $0.00 $0.00000000

46,495.3046 46,495.30Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,222.67 $3,222.67000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $847.99 $4,070.66000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.81 $4,435.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $4,523.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 $5,415.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $5,703.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $5,895.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $7,635.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $7,722.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $7,896.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $9,230.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $9,345.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,072.00 $10,417.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $10,682.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $143.81 $10,826.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $12,146.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,346.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $12,464.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,832.78 $14,297.06000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $3,222.67 $0.00 $11,074.39000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $847.99 $0.00 $10,226.40000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $364.81 $0.00 $9,861.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $9,773.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $892.00 $0.00 $8,881.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $8,593.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $8,401.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $6,661.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $6,574.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $6,400.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $5,066.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $4,951.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,072.00 $0.00 $3,879.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $3,614.59000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $143.81 $0.00 $3,470.78000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $2,150.78000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,950.78000000
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21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $1,832.78000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,832.78 $0.00 $0.00000000

14,297.0638 14,297.06Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,580.25 $1,580.25000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.93 $1,803.18000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.80 $2,213.98000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,415.38 $20,629.36000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.24 $21,631.60000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.95 $21,919.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $22,048.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 $24,658.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.00 $25,441.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $25,963.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $26,050.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $28,735.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $29,080.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,373.00 $31,453.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $32,248.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $32,912.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $33,227.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $34,572.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $34,772.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $34,972.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $36,547.55000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,421.58 $38,969.13000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,580.25 $0.00 $37,388.88000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $222.93 $0.00 $37,165.95000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $410.80 $0.00 $36,755.15000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $18,415.38 $0.00 $18,339.77000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,002.24 $0.00 $17,337.53000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $287.95 $0.00 $17,049.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $16,920.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 $14,310.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $783.00 $0.00 $13,527.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $13,005.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $12,918.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $10,233.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $9,888.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,373.00 $0.00 $7,515.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $6,720.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $6,056.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $5,741.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 $4,396.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $4,196.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,996.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $2,421.58000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,421.58 $0.00 $0.00000000

38,969.1344 38,969.13Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,143.59 $5,143.59000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,354.40 $13,497.99000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $539.24 $14,037.23000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,008.35 $15,045.58000000
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25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,490.00 $34,535.58000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,540.08 $37,075.66000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.01 $38,579.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $38,623.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $39,069.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $39,213.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $39,309.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $39,445.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $43,273.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $43,621.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $43,795.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $44,097.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.00 $46,502.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $46,612.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $46,804.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $49,878.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $358.00 $50,236.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $50,900.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $51,215.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $51,274.67000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $5,143.59 $0.00 $46,131.08000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $8,354.40 $0.00 $37,776.68000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $539.24 $0.00 $37,237.44000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,008.35 $0.00 $36,229.09000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $19,490.00 $0.00 $16,739.09000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,540.08 $0.00 $14,199.01000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,504.01 $0.00 $12,695.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $12,651.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $12,205.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $12,061.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $11,965.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $11,829.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $8,001.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $7,653.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $7,479.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $7,177.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,405.00 $0.00 $4,772.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $4,662.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $4,470.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $1,396.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $358.00 $0.00 $1,038.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $374.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $59.00000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $0.00000000

51,274.6748 51,274.67Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,273.79 $2,273.79000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,066.36 $6,340.15000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $674.22 $7,014.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.66 $7,403.03000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,022.59 $12,425.62000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.15 $13,408.77000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $751.74 $14,160.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $14,270.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.00 $15,385.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $15,745.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $15,985.51000000
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26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $17,203.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.00 $18,032.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $18,148.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $18,263.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.00 $18,496.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $19,492.51000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.24 $19,587.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,353.00 $20,940.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $21,910.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,626.00 $23,536.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $24,306.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $24,706.75000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.42 $27,742.17000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $750,000.00 $777,742.17000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $2,273.79 $0.00 $775,468.38000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $4,066.36 $0.00 $771,402.02000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $674.22 $0.00 $770,727.80000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $388.66 $0.00 $770,339.14000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $5,022.59 $0.00 $765,316.55000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $983.15 $0.00 $764,333.40000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $751.74 $0.00 $763,581.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $763,471.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,115.00 $0.00 $762,356.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $761,996.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $761,756.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $760,538.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $829.00 $0.00 $759,709.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $759,593.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $759,478.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $233.00 $0.00 $759,245.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $758,249.66000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $95.24 $0.00 $758,154.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,353.00 $0.00 $756,801.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $755,831.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,626.00 $0.00 $754,205.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $753,435.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $753,035.42000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $3,035.42 $0.00 $750,000.00000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $750,000.00 $0.00 $0.00000000

777,742.1750 777,742.17Subtotal26/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,111,229.00 $3,111,229.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,438.00 $3,135,667.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 $3,216,623.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $3,221,148.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 -$637,528.00 $2,583,620.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $2,613,620.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $3,111,229.00 $0.00 -$497,609.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,438.00 $0.00 -$522,047.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 -$603,003.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 -$607,528.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático -$637,528.00 $0.00 $30,000.00000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $0.00000000

2,613,620.0012 2,613,620.00Subtotal28/oct./2022
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31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,438.53 $6,438.53000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $211.71 $6,650.24000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,959.36 $19,609.60000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,122.74 $21,732.34000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.86 $23,178.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $23,307.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $23,417.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $23,437.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.00 $24,552.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $24,822.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.00 $25,220.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 $25,556.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $25,886.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,786.00 $32,672.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $33,020.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $33,107.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,336.00 $38,443.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $38,788.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.00 $40,131.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $40,795.20000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.61 $40,964.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $41,258.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,745.00 $43,003.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $43,947.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $45,547.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,625.00 $59,172.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $59,231.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $61,106.81000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,418.23 $68,525.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,640.00 $78,165.04000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $6,438.53 $0.00 $71,726.51000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $211.71 $0.00 $71,514.80000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $12,959.36 $0.00 $58,555.44000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $2,122.74 $0.00 $56,432.70000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,445.86 $0.00 $54,986.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $54,857.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $54,747.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $54,727.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,115.00 $0.00 $53,612.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $53,342.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $398.00 $0.00 $52,944.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 $52,608.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $52,278.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $6,786.00 $0.00 $45,492.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $45,144.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $45,057.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $5,336.00 $0.00 $39,721.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $39,376.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,343.00 $0.00 $38,033.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $37,369.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $169.61 $0.00 $37,200.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $36,906.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,745.00 $0.00 $35,161.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $34,217.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $32,617.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $13,625.00 $0.00 $18,992.23000000
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31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $18,933.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $17,058.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $7,418.23 $0.00 $9,640.00000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $9,640.00 $0.00 $0.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.04 $3.04000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.10 $1,518.14000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,101.46 $2,619.60000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.72 $2,623.32000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.51 $2,623.83000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.25 $2,624.08000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,383,733.00 $2,386,357.08000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $4,340,430.08000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $3.04 $0.00 $4,340,427.04000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,515.10 $0.00 $4,338,911.94000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,101.46 $0.00 $4,337,810.48000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $3.72 $0.00 $4,337,806.76000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.51 $0.00 $4,337,806.25000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.25 $0.00 $4,337,806.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $2,383,733.00 $0.00 $1,954,073.00000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 $0.00000000

4,418,595.1276 4,418,595.12Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,571.91 $2,571.91000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,068.54 $5,640.45000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.03 $5,930.48000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.51 $6,205.99000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.30 $6,854.29000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.10 $7,738.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $7,870.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $9,208.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 $9,640.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $9,928.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $12,016.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $12,103.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $12,295.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $13,745.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $13,860.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.00 $14,916.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $16,261.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $17,231.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 $25,331.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $25,389.39000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $2,571.91 $0.00 $22,817.48000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $3,068.54 $0.00 $19,748.94000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $290.03 $0.00 $19,458.91000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $275.51 $0.00 $19,183.40000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $648.30 $0.00 $18,535.10000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $884.10 $0.00 $17,651.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $17,519.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $16,181.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 $15,749.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $15,461.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $13,373.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $13,286.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $13,094.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $11,644.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $11,529.00000000
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01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,056.00 $0.00 $10,473.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 $9,128.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $8,158.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 $58.00000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $0.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $400.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 $36,920.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,000.00 $106,920.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $106,520.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 $70,000.00000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $70,000.00 $0.00 $0.00000000

132,309.3946 132,309.39Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.59 $1,000.59000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,844.00 $20,844.59000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.05 $21,063.64000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $322.86 $21,386.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $21,515.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $21,537.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $21,760.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $21,832.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $21,880.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $21,990.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $22,126.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $26,650.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $27,172.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 $27,868.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $28,170.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $28,995.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $29,105.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $29,297.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $33,063.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 $37,239.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $37,469.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $37,741.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $38,271.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $38,603.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,360.00 $43,963.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $44,271.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $44,871.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,386.00 $47,257.50000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.47 $47,499.97000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $1,000.59 $0.00 $46,499.38000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $19,844.00 $0.00 $26,655.38000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $219.05 $0.00 $26,436.33000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $322.86 $0.00 $26,113.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $25,984.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $25,962.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $25,739.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $25,667.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $25,619.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $25,509.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $25,373.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $20,849.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $20,327.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 $19,631.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $19,329.47000000
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03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $18,504.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $18,394.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $18,202.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $14,436.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 $10,260.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $10,030.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $9,758.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $9,228.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $8,896.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $5,360.00 $0.00 $3,536.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $3,228.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,628.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $2,386.00 $0.00 $242.47000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $242.47 $0.00 $0.00000000

47,499.9758 47,499.97Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,793.89 $1,793.89000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.16 $2,429.05000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.36 $2,856.41000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.01 $3,552.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $3,618.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $3,638.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $4,307.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $4,577.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $4,831.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $5,071.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $5,207.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 $7,817.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $7,991.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $8,078.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $8,380.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $9,205.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $9,315.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $9,699.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.00 $11,803.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $16,521.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $18,609.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $18,724.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $19,388.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $19,918.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $20,748.42000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,417.14 $22,165.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,793.89 $0.00 $20,371.67000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $635.16 $0.00 $19,736.51000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $427.36 $0.00 $19,309.15000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $696.01 $0.00 $18,613.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $18,547.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $18,527.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $17,858.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $17,588.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $17,334.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $17,094.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $16,958.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,610.00 $0.00 $14,348.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $14,174.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $14,087.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $13,785.14000000
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04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $12,960.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $12,850.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $12,466.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,104.00 $0.00 $10,362.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $5,644.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $3,556.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $3,441.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $2,777.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $2,247.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $1,417.14000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,417.14 $0.00 $0.00000000

22,165.5652 22,165.56Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.65 $2,263.65000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,946.66 $19,210.31000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.83 $19,679.14000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.79 $20,346.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $20,368.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $20,591.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $20,663.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $20,711.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $21,261.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,829.00 $27,090.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $27,612.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $27,699.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $27,960.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $28,180.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $28,840.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,684.00 $34,524.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $35,099.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.00 $35,347.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,826.00 $37,173.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $37,438.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $38,102.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $38,247.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $40,947.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $42,147.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $42,324.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $43,024.93000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $647.73 $43,672.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,487,231.00 $1,530,903.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $155,814.00 $1,686,717.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 -$156,220.00 $1,530,497.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,055.00 $1,598,552.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $180,913.00 $1,779,465.66000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $2,263.65 $0.00 $1,777,202.01000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $16,946.66 $0.00 $1,760,255.35000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $468.83 $0.00 $1,759,786.52000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $667.79 $0.00 $1,759,118.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $1,759,096.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $1,758,873.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $1,758,801.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $1,758,753.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $1,758,203.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $5,829.00 $0.00 $1,752,374.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $1,751,852.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $1,751,765.73000000
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07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $1,751,504.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $1,751,284.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $1,750,624.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $5,684.00 $0.00 $1,744,940.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $1,744,365.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $248.00 $0.00 $1,744,117.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,826.00 $0.00 $1,742,291.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $1,742,026.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $1,741,362.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $1,741,217.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $1,738,517.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,737,317.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $1,737,140.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $1,736,440.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $647.73 $0.00 $1,735,793.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,487,231.00 $0.00 $248,562.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $155,814.00 $0.00 $92,748.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático -$156,220.00 $0.00 $248,968.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $68,055.00 $0.00 $180,913.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $180,913.00 $0.00 $0.00000000

1,779,465.6664 1,779,465.66Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,747.55 $3,747.55000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $221.13 $3,968.68000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.57 $4,900.25000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,621.24 $16,521.49000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.72 $16,902.21000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.52 $17,469.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $17,579.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $17,715.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $21,369.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $21,543.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $21,804.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $22,106.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $22,931.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $23,041.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $23,233.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $26,307.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $26,422.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,446.00 $27,868.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $28,133.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $28,797.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $29,767.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $32,467.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $33,667.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $33,726.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $33,784.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,465.00 $39,249.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.00 $40,374.73000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,747.55 $0.00 $36,627.18000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $221.13 $0.00 $36,406.05000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $931.57 $0.00 $35,474.48000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $11,621.24 $0.00 $23,853.24000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $380.72 $0.00 $23,472.52000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $567.52 $0.00 $22,905.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $22,795.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $22,659.00000000
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08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $19,005.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $18,831.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $18,570.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $18,268.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $17,443.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $17,333.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $17,141.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $14,067.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $13,952.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,446.00 $0.00 $12,506.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $12,241.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $11,577.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $10,607.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $7,907.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $6,707.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $6,648.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $6,590.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $5,465.00 $0.00 $1,125.00000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,125.00 $0.00 $0.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,600.00 $55,600.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97,800.00 $153,400.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $55,600.00 $0.00 $97,800.00000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $97,800.00 $0.00 $0.00000000

193,774.7358 193,774.73Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.00 $854.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,793.24 $23,647.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $187.00 $23,834.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $24,120.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $24,230.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $24,274.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $24,720.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $24,864.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $24,960.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,697.00 $27,657.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $27,744.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $27,831.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,948.00 $29,779.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $358.00 $30,137.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $30,402.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $30,734.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $31,504.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $31,904.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.00 $32,526.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $854.00 $0.00 $31,672.24000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $22,793.24 $0.00 $8,879.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $187.00 $0.00 $8,692.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $8,406.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,296.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $8,252.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $7,806.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $7,662.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $7,566.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $2,697.00 $0.00 $4,869.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $4,782.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $4,695.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,948.00 $0.00 $2,747.00000000
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09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $358.00 $0.00 $2,389.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $2,124.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $1,792.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $1,022.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $622.00000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $622.00 $0.00 $0.00000000

32,526.2438 32,526.24Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,023.00 $4,023.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.00 $4,919.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $821.00 $5,740.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,915.00 $17,655.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $17,721.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $18,390.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $18,606.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $18,750.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $18,860.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,741.00 $22,601.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $22,688.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $22,862.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,893.00 $25,755.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $25,870.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,646.00 $27,516.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.00 $28,203.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $28,833.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,870.00 $71,703.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,555.00 $73,258.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,023.00 $0.00 $69,235.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $896.00 $0.00 $68,339.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $821.00 $0.00 $67,518.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $11,915.00 $0.00 $55,603.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $55,537.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $54,868.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $54,652.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $54,508.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $54,398.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $3,741.00 $0.00 $50,657.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $50,570.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $50,396.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,893.00 $0.00 $47,503.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $47,388.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,646.00 $0.00 $45,742.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $687.00 $0.00 $45,055.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $44,425.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $42,870.00 $0.00 $1,555.00000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,555.00 $0.00 $0.00000000

73,258.0038 73,258.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,048.00 $1,048.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.00 $1,103.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $176.00 $1,279.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $1,323.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $1,769.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $1,913.00000000
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11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $2,009.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $2,119.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,002.00 $6,121.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $6,382.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $6,556.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $9,688.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $9,803.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.00 $10,564.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $10,896.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.00 $10,961.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $11,591.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $12,561.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.00 $13,177.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $13,377.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $13,435.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.00 $14,585.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $15,185.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,048.00 $0.00 $14,137.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $55.00 $0.00 $14,082.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $176.00 $0.00 $13,906.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $13,862.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $13,416.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $13,272.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $13,176.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $13,066.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $4,002.00 $0.00 $9,064.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $8,803.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,629.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $5,497.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $5,382.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $761.00 $0.00 $4,621.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $4,289.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $65.00 $0.00 $4,224.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $3,594.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $2,624.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $616.00 $0.00 $2,008.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,808.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $1,750.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $0.00 $600.00000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $0.00000000

11/nov./2022 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $6,960.00000000

11/nov./2022 (I00283) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $0.00000000

22,145.0048 22,145.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.00 $1,399.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.00 $1,656.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $2,152.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $2,218.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $2,887.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $3,103.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $3,247.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $7,075.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $7,162.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $10,928.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,644.00 $13,572.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $13,917.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,246.00 $15,163.00000000
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14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $15,428.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.00 $15,667.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $16,437.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 $19,239.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $20,639.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $21,409.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $22,984.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.00 $23,951.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,399.00 $0.00 $22,552.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $257.00 $0.00 $22,295.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $21,799.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $21,733.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $21,064.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $20,848.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $20,704.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $16,876.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $16,789.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $13,023.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,644.00 $0.00 $10,379.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $10,034.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,246.00 $0.00 $8,788.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $8,523.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $239.00 $0.00 $8,284.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $7,514.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 $4,712.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $3,312.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $2,542.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $967.00000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $967.00 $0.00 $0.00000000

14/nov./2022 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00000000

14/nov./2022 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $0.00000000

14/nov./2022 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $665,000.00 $665,000.00000000

14/nov./2022 (I00311) Movimiento Directo Automático $665,000.00 $0.00 $0.00000000

1,688,951.0046 1,688,951.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $2,700.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $4,400.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 $7,202.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $13,202.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $13,732.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $11,032.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $9,332.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 $6,530.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $530.00000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $0.00000000

13,732.0010 13,732.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.00 $263.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.00 $391.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $483.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $505.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $545.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $768.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $1,308.00000000
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16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.00 $1,456.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $1,696.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,394.00 $7,090.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $7,264.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $7,786.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $7,960.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $8,070.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $8,400.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 $12,750.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $12,865.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.00 $13,370.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $13,852.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $14,160.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $14,278.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,278.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,079.00 $17,357.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $263.00 $0.00 $17,094.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $128.00 $0.00 $16,966.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $16,874.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $16,852.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $16,812.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $16,589.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $16,049.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $148.00 $0.00 $15,901.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $15,661.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $5,394.00 $0.00 $10,267.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $10,093.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $9,571.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $9,397.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $9,287.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $8,957.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 $4,607.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $4,492.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $505.00 $0.00 $3,987.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 $3,505.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $3,197.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $3,079.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,079.00000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,079.00 $0.00 $0.00000000

17,357.0046 17,357.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $750.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.00 $789.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $915.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $981.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $1,650.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $1,866.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $2,010.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $2,120.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $2,256.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $5,214.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $5,562.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $5,736.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $6,258.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $6,560.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $6,670.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $6,862.00000000
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17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,033.00 $9,895.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $306.00 $10,201.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $10,533.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $804.00 $11,337.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $11,652.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $12,134.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.00 $16,536.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $16,594.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,771.00 $19,365.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $138,842.00 $158,207.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $78,350.00 $236,557.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,643.97 $243,200.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $244,025.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $243,275.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $39.00 $0.00 $243,236.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $243,110.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $243,044.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $242,375.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $242,159.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $242,015.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $241,905.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $241,769.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $238,811.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $238,463.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $238,289.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $237,767.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $237,465.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $237,355.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $237,163.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $3,033.00 $0.00 $234,130.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $306.00 $0.00 $233,824.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $233,492.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $804.00 $0.00 $232,688.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $232,373.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 $231,891.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $4,402.00 $0.00 $227,489.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $227,431.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,771.00 $0.00 $224,660.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $138,842.00 $0.00 $85,818.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $78,350.00 $0.00 $7,468.97000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $6,643.97 $0.00 $825.00000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $0.00000000

244,025.9758 244,025.97Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 $574.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,398.28 $7,972.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $8,082.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.00 $8,223.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $8,267.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $8,713.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $8,857.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $8,953.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $9,063.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $11,064.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $11,238.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $11,499.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,815.00 $13,314.28000000
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18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $13,609.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $13,941.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $14,153.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 $13,579.28000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $7,398.28 $0.00 $6,181.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $6,071.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $141.00 $0.00 $5,930.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $5,886.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $5,440.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $5,296.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $5,200.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $5,090.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 $3,089.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $2,915.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $2,654.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,815.00 $0.00 $839.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 $544.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $212.00000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $0.00000000

14,153.2832 14,153.28Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,036.00 $1,036.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $246.00 $1,282.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $305.00 $1,587.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $3,660.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $3,814.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.00 $3,824.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $5,385.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $5,520.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $523.00 $6,043.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $6,427.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $6,647.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $6,919.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,567.00 $10,486.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $10,834.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $11,008.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $11,612.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $12,437.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,207.00 $14,644.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $14,864.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $15,248.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $19,966.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,422.00 $23,388.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $23,848.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $24,578.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $24,843.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $25,152.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.00 $26,694.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $27,524.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $28,062.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,036.00 $0.00 $27,026.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $246.00 $0.00 $26,780.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $305.00 $0.00 $26,475.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $24,402.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $24,248.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00 $24,238.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $22,677.00000000
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22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $22,542.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $523.00 $0.00 $22,019.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $21,635.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $21,415.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $21,143.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $3,567.00 $0.00 $17,576.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $17,228.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $17,054.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $16,450.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $15,625.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,207.00 $0.00 $13,418.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $13,198.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $12,814.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $8,096.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $3,422.00 $0.00 $4,674.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $4,214.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $3,484.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $3,219.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 $2,910.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,542.00 $0.00 $1,368.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $538.00000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $0.00000000

28,062.0058 28,062.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $280.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,311.06 $31,591.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 $31,643.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $53.00 $31,696.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.00 $31,706.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $31,841.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.00 $31,860.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $31,908.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $32,238.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,697.00 $34,935.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $35,283.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $35,544.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $39,310.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $42,036.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $42,616.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,347.00 $44,963.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,640.00 $46,603.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,104.00 $47,707.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $48,537.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $48,837.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $48,557.06000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $31,311.06 $0.00 $17,246.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 $17,194.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $53.00 $0.00 $17,141.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00 $17,131.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $16,996.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $19.00 $0.00 $16,977.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $16,929.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $16,599.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,697.00 $0.00 $13,902.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $13,554.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $13,293.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $9,527.00000000
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23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 $6,801.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $6,221.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,347.00 $0.00 $3,874.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,640.00 $0.00 $2,234.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,104.00 $0.00 $1,130.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $300.00000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

48,837.0640 48,837.06Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,859.00 $1,859.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $2,497.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $454.00 $2,951.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.00 $3,710.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $5,783.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $5,827.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $6,273.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $6,417.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $6,513.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $6,623.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 $10,538.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $10,625.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $10,799.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $13,757.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $14,029.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $14,138.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $14,908.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $17,014.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $17,844.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $19,068.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,859.00 $0.00 $17,209.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $16,571.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $454.00 $0.00 $16,117.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $759.00 $0.00 $15,358.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $13,285.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $13,241.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $12,795.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $12,651.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $12,555.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $12,445.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 $8,530.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $8,443.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,269.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,958.00 $0.00 $5,311.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $5,039.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $4,930.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $4,160.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 $2,054.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $1,224.00000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $0.00000000

19,068.0040 19,068.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.00 $219.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $205.00 $424.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,784.34 $25,208.34000000
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25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.00 $25,247.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $25,377.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,349.00 $27,726.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $31,492.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,583.00 $33,075.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $33,340.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $34,336.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $35,306.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $38,006.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $39,006.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $39,065.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $39,123.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $219.00 $0.00 $38,904.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $205.00 $0.00 $38,699.34000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $24,784.34 $0.00 $13,915.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $39.00 $0.00 $13,876.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $13,746.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,349.00 $0.00 $11,397.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $7,631.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,583.00 $0.00 $6,048.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $5,783.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $996.00 $0.00 $4,787.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $3,817.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $1,117.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $117.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $58.00000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $0.00000000

25/nov./2022 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $562,710.32 $562,710.32000000

25/nov./2022 (I00284) Movimiento Directo Automático $562,710.32 $0.00 $0.00000000

601,833.6632 601,833.66Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $1,638.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,744.00 $4,382.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.00 $4,875.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.00 $5,439.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $5,483.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $5,929.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $6,073.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $6,169.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $6,389.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $6,661.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,089.00 $10,750.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $11,098.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $11,359.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $11,963.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $13,613.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $13,833.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $14,217.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $18,045.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $18,489.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $19,459.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $21,565.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $23,165.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $23,223.00000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,217.11 $30,440.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $28,802.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $2,744.00 $0.00 $26,058.11000000

Page 381



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $493.00 $0.00 $25,565.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $564.00 $0.00 $25,001.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $24,957.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $24,511.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $24,367.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $24,271.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $24,051.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $23,779.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $4,089.00 $0.00 $19,690.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $19,342.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $19,081.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $18,477.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $16,827.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $16,607.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $16,223.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $12,395.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $11,951.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $10,981.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 $8,875.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $7,275.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $7,217.11000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $7,217.11 $0.00 $0.00000000

30,440.1148 30,440.11Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $129.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,133,360.00 $3,133,489.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,897.00 $3,162,386.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $3,162,430.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $3,162,460.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $3,162,906.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $3,163,311.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $3,163,512.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $3,163,752.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $3,163,972.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.00 $3,167,191.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $3,167,800.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,934.00 $3,170,734.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 $3,251,690.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $3,256,215.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $3,256,330.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $3,256,595.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $3,257,067.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $3,257,897.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $3,257,768.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,133,360.00 $0.00 $124,408.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $28,897.00 $0.00 $95,511.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $95,467.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $95,437.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $94,991.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $94,586.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $94,385.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $94,145.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $93,925.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,219.00 $0.00 $90,706.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $90,097.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $2,934.00 $0.00 $87,163.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 $6,207.00000000

Page 382



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 $1,682.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $1,567.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $1,302.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $830.00000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $0.00000000

3,257,897.0038 3,257,897.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,784.00 $1,784.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $2,189.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,625.00 $11,814.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $12,032.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.00 $12,946.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,844.32 $55,790.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,641.00 $58,431.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,862.00 $61,293.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $176.00 $61,469.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $61,499.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.00 $62,132.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $62,660.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $62,880.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $63,016.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $64,756.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $65,017.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $65,104.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $65,406.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $66,231.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $66,341.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $66,533.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $70,299.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $72,213.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $72,709.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $73,078.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $73,608.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $74,272.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.00 $74,715.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $75,030.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $80,930.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $80,989.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $82,339.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,372.00 $101,711.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,157.00 $104,868.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,114.00 $112,982.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,784.00 $0.00 $111,198.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $110,793.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $9,625.00 $0.00 $101,168.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $100,950.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $914.00 $0.00 $100,036.32000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $42,844.32 $0.00 $57,192.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,641.00 $0.00 $54,551.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,862.00 $0.00 $51,689.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $176.00 $0.00 $51,513.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $51,483.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $633.00 $0.00 $50,850.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $50,322.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $50,102.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $49,966.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $48,226.00000000
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30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $47,965.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $47,878.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $47,576.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $46,751.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $46,641.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $46,449.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $42,683.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $40,769.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $40,273.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $39,904.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $39,374.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $38,710.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $443.00 $0.00 $38,267.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $37,952.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $32,052.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $31,993.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $30,643.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $19,372.00 $0.00 $11,271.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,157.00 $0.00 $8,114.00000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $8,114.00 $0.00 $0.00000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,613.58 $1,613.58000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.49 $2,375.07000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.59 $2,378.66000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.79 $2,468.45000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.52 $2,490.97000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.15 $3,926.12000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $1,613.58 $0.00 $2,312.54000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $761.49 $0.00 $1,551.05000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $3.59 $0.00 $1,547.46000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $89.79 $0.00 $1,457.67000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $22.52 $0.00 $1,435.15000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $1,435.15 $0.00 $0.00000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $1,954,073.00000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,954,073.00 $0.00 $0.00000000

2,070,981.4484 2,070,981.44Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.00 $3,284.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,623.00 $10,907.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,743.94 $27,650.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,595.00 $29,245.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,767.00 $32,012.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $32,034.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $32,257.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $32,329.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $32,377.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $32,513.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $35,297.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $35,384.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $35,819.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $36,121.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $36,946.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $37,056.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $37,248.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,378.00 $39,626.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $39,741.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $716.00 $40,457.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $41,252.94000000
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01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,042.00 $42,294.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $193.00 $42,487.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.00 $42,726.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $43,696.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $43,755.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $43,813.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $46,813.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,284.00 $0.00 $43,529.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $7,623.00 $0.00 $35,906.94000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $16,743.94 $0.00 $19,163.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,595.00 $0.00 $17,568.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,767.00 $0.00 $14,801.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $14,779.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $14,556.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $14,484.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $14,436.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $14,300.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $11,516.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $11,429.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $10,994.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $10,692.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $9,867.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $9,757.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $9,565.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,378.00 $0.00 $7,187.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $7,072.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $716.00 $0.00 $6,356.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $5,561.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $0.00 $4,519.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $193.00 $0.00 $4,326.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $239.00 $0.00 $4,087.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $3,117.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $3,058.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $3,000.00000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

46,813.9456 46,813.94Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.15 $1,693.15000000

02/dic./2022 (I00254) Movimiento Directo Automático $1,693.15 $0.00 $0.00000000

02/dic./2022 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,213.70 $2,213.70000000

02/dic./2022 (I00255) Movimiento Directo Automático $2,213.70 $0.00 $0.00000000

02/dic./2022 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,753.42 $1,753.42000000

02/dic./2022 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,753.42 $0.00 $0.00000000

02/dic./2022 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,383.29 $5,383.29000000

02/dic./2022 (I00257) Movimiento Directo Automático $5,383.29 $0.00 $0.00000000

02/dic./2022 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.67 $2,030.67000000

02/dic./2022 (I00258) Movimiento Directo Automático $2,030.67 $0.00 $0.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,175.00 $3,175.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $3,387.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $3,777.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,488.88 $11,265.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.00 $11,923.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,006.00 $12,929.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $12,973.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $13,419.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $13,563.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $13,659.88000000
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02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $13,769.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 $17,684.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $18,032.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $18,206.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $22,924.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $26,056.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $26,401.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $26,845.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $27,110.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $27,774.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $27,938.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $28,328.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.00 $30,638.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $31,468.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.00 $33,522.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,175.00 $0.00 $30,347.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $30,135.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $29,745.88000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $7,488.88 $0.00 $22,257.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $658.00 $0.00 $21,599.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $1,006.00 $0.00 $20,593.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $20,549.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $20,103.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $19,959.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $19,863.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $19,753.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 $15,838.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $15,490.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $15,316.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $10,598.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $7,466.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $7,121.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $6,677.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $6,412.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $5,748.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $5,584.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $5,194.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $0.00 $2,884.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $2,054.00000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,054.00 $0.00 $0.00000000

46,597.1160 46,597.11Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $976.00 $976.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $1,186.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $1,611.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $1,677.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $2,346.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $2,562.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $2,706.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 $6,621.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $6,708.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $6,882.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $7,056.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $7,166.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $7,358.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $7,688.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,830.00 $26,518.00000000
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05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $29,592.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $29,937.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $612.00 $30,549.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $30,814.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $31,478.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $32,108.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,019.76 $80,127.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $80,435.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $81,435.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $81,553.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $82,903.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,154.00 $86,057.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $717.00 $86,774.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $976.00 $0.00 $85,798.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $85,588.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $85,163.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $85,097.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $84,428.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $84,212.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $84,068.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,915.00 $0.00 $80,153.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $80,066.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $79,892.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $79,718.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $79,608.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $79,416.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $79,086.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $18,830.00 $0.00 $60,256.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,074.00 $0.00 $57,182.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $56,837.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $612.00 $0.00 $56,225.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $55,960.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $55,296.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $54,666.76000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $48,019.76 $0.00 $6,647.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $6,339.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,339.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $118.00 $0.00 $5,221.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $3,871.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $3,154.00 $0.00 $717.00000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $717.00 $0.00 $0.00000000

86,774.7656 86,774.76Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,259.00 $1,259.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $3,260.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 $3,715.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.00 $3,868.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,349.00 $6,217.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $6,304.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $6,478.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $6,588.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $6,918.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $8,832.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $9,292.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $646.00 $9,938.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $10,733.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $11,703.00000000
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06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 $14,505.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $14,813.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $15,081.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $15,139.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,259.00 $0.00 $13,880.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 $11,879.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $455.00 $0.00 $11,424.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $153.00 $0.00 $11,271.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,349.00 $0.00 $8,922.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $8,835.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,661.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,551.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $8,221.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $6,307.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $5,847.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $646.00 $0.00 $5,201.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $4,406.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $3,436.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,802.00 $0.00 $634.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $326.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $58.00000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $0.00000000

15,139.0036 15,139.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,182.00 $5,182.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $584,021.16 $589,203.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,448.00 $590,651.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.00 $592,519.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $592,919.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $593,139.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $595,923.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $596,184.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $596,358.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $600,124.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 $602,618.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $602,848.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $603,378.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,416.00 $605,794.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $606,184.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $606,492.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $606,892.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,010.00 $608,902.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,490,875.00 $2,099,777.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,224.00 $2,233,001.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $182,094.00 $2,415,095.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927,602.00 $4,342,697.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,988.00 $4,416,685.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,009.00 $4,431,694.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $83,808.00 $4,515,502.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,525.00 $4,518,027.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,326.00 $4,579,353.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,354.00 $4,581,707.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.00 $4,582,185.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.00 $4,584,851.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $4,584,931.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $5,182.00 $0.00 $4,579,749.16000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $584,021.16 $0.00 $3,995,728.00000000
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07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,448.00 $0.00 $3,994,280.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,868.00 $0.00 $3,992,412.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $3,992,012.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $3,991,792.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $3,989,008.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $3,988,747.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $3,988,573.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $3,984,807.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 $3,982,313.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $3,982,083.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $3,981,553.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,416.00 $0.00 $3,979,137.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $3,978,747.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $3,978,439.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $3,978,039.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,010.00 $0.00 $3,976,029.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,490,875.00 $0.00 $2,485,154.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $133,224.00 $0.00 $2,351,930.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $182,094.00 $0.00 $2,169,836.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,927,602.00 $0.00 $242,234.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $73,988.00 $0.00 $168,246.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $15,009.00 $0.00 $153,237.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $83,808.00 $0.00 $69,429.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,525.00 $0.00 $66,904.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $61,326.00 $0.00 $5,578.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,354.00 $0.00 $3,224.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $478.00 $0.00 $2,746.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,666.00 $0.00 $80.00000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $0.00000000

4,584,931.1662 4,584,931.16Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,564.00 $3,564.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,283.00 $62,847.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,985.00 $67,832.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,893.00 $74,725.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,439.00 $79,164.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $81,237.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $81,303.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $81,972.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $82,188.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $82,332.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,479.00 $83,811.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $83,985.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $84,072.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $85,232.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $85,347.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.00 $85,580.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $85,912.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $86,048.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,248.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 $86,825.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $87,133.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $87,933.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,563.00 $108,496.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $3,564.00 $0.00 $104,932.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $59,283.00 $0.00 $45,649.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $4,985.00 $0.00 $40,664.00000000
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08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $6,893.00 $0.00 $33,771.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $4,439.00 $0.00 $29,332.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $27,259.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $27,193.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $26,524.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $26,308.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $26,164.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,479.00 $0.00 $24,685.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $24,511.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $24,424.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $23,264.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $23,149.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $233.00 $0.00 $22,916.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $22,584.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $22,448.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $22,248.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 $21,671.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $21,363.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $20,563.00000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $20,563.00 $0.00 $0.00000000

108,496.0046 108,496.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,956.00 $6,956.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,316.48 $33,272.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.00 $35,069.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,023.00 $38,092.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,839.00 $40,931.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $40,975.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $41,421.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $41,565.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $41,661.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $41,933.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $43,934.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $44,021.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $44,369.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $44,456.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $45,060.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $46,710.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $46,930.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $47,314.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 $49,344.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $49,639.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $50,169.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,652.00 $53,821.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $54,591.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,010.00 $57,601.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $6,956.00 $0.00 $50,645.48000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $26,316.48 $0.00 $24,329.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,797.00 $0.00 $22,532.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,023.00 $0.00 $19,509.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,839.00 $0.00 $16,670.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $16,626.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $16,180.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $16,036.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $15,940.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $15,668.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,001.00 $0.00 $13,667.00000000
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09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $13,580.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $13,232.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $13,145.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $12,541.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $10,891.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $10,671.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $10,287.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,030.00 $0.00 $8,257.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $295.00 $0.00 $7,962.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $7,432.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,652.00 $0.00 $3,780.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $3,010.00000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,010.00 $0.00 $0.00000000

57,601.4848 57,601.48Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $22.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $245.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $317.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $365.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $475.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $2,563.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $2,824.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $2,998.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.00 $4,854.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $5,624.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $5,683.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $942.00 $6,625.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $6,603.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $6,380.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $6,308.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $6,260.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $6,150.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $4,062.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $3,801.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $3,627.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,856.00 $0.00 $1,771.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $1,001.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $942.00000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $942.00 $0.00 $0.00000000

6,625.0024 6,625.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,781.00 $1,781.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,545.00 $7,326.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $7,538.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 $8,112.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,114.78 $12,226.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,404.00 $13,630.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.00 $16,270.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.00 $18,167.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $18,211.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $18,241.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $18,687.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $19,092.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $19,293.78000000
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13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $19,533.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $19,753.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $22,537.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $23,059.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $23,320.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $27,086.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $31,804.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $34,530.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.00 $35,207.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $35,539.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.00 $35,780.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $37,125.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $38,095.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $38,865.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $40,971.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.00 $41,885.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,231.00 $43,116.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $44,691.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.00 $46,351.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,781.00 $0.00 $44,570.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $5,545.00 $0.00 $39,025.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $38,813.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 $38,239.78000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $4,114.78 $0.00 $34,125.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $0.00 $32,721.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,640.00 $0.00 $30,081.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,897.00 $0.00 $28,184.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $28,140.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $28,110.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $27,664.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $27,259.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $27,058.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $26,818.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $26,598.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $23,814.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $23,292.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $23,031.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $19,265.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $14,547.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,726.00 $0.00 $11,821.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $677.00 $0.00 $11,144.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $10,812.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $241.00 $0.00 $10,571.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 $9,226.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $8,256.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $770.00 $0.00 $7,486.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,106.00 $0.00 $5,380.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $914.00 $0.00 $4,466.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,231.00 $0.00 $3,235.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $1,660.00000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $0.00 $0.00000000

46,351.7864 46,351.78Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,584.00 $4,584.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,862.00 $18,446.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,992.55 $39,438.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,615.00 $43,053.55000000
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14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,527.00 $47,580.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.00 $48,096.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $48,228.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $49,566.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 $49,998.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $50,286.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $50,721.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $51,011.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 $51,971.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $52,635.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $53,605.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $53,805.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $53,863.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,758,280.00 $2,812,143.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,107.00 $2,842,250.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 $2,923,206.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $2,927,731.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,584.00 $0.00 $2,923,147.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $13,862.00 $0.00 $2,909,285.55000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $20,992.55 $0.00 $2,888,293.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $3,615.00 $0.00 $2,884,678.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,527.00 $0.00 $2,880,151.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $516.00 $0.00 $2,879,635.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $2,879,503.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $1,338.00 $0.00 $2,878,165.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $432.00 $0.00 $2,877,733.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $2,877,445.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $2,877,010.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $2,876,720.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $960.00 $0.00 $2,875,760.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $2,875,096.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $2,874,126.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,873,926.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $2,873,868.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $2,758,280.00 $0.00 $115,588.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $30,107.00 $0.00 $85,481.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $80,956.00 $0.00 $4,525.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,525.00 $0.00 $0.00000000

2,927,731.5542 2,927,731.55Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,277.00 $5,277.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,116.00 $16,393.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,739.82 $31,132.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,619.00 $33,751.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,879.00 $38,630.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $38,901.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $39,121.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $42,949.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $43,123.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $43,471.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $46,719.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $46,835.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.00 $47,408.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $48,203.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $48,867.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.00 $49,050.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $49,365.82000000
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15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $49,659.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,842.00 $54,501.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 $55,078.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,068.00 $2,009,146.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $5,277.00 $0.00 $2,003,869.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $11,116.00 $0.00 $1,992,753.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $14,739.82 $0.00 $1,978,014.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $2,619.00 $0.00 $1,975,395.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $4,879.00 $0.00 $1,970,516.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $1,970,245.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $1,970,025.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $1,966,197.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $1,966,023.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $1,965,675.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $1,962,427.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $1,962,311.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $573.00 $0.00 $1,961,738.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $1,960,943.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $664.00 $0.00 $1,960,279.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $183.00 $0.00 $1,960,096.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $1,959,781.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $1,959,487.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $4,842.00 $0.00 $1,954,645.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $577.00 $0.00 $1,954,068.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $1,954,068.00 $0.00 $0.00000000

2,009,146.8242 2,009,146.82Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,455.00 $4,455.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $54,979.63 $59,434.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.00 $60,460.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,940.00 $62,400.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $62,671.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $62,807.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $64,547.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $64,721.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $64,808.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $65,110.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $65,935.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $66,155.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $66,347.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $66,677.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,682.00 $68,359.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $68,474.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $68,610.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $68,875.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,370.00 $71,245.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $71,560.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $71,868.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $72,268.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $72,536.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,158.00 $73,694.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,193.00 $206,887.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,725.00 $276,612.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $4,455.00 $0.00 $272,157.63000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $54,979.63 $0.00 $217,178.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,026.00 $0.00 $216,152.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,940.00 $0.00 $214,212.00000000
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16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $213,941.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $213,805.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $212,065.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $211,891.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $211,804.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $211,502.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $210,677.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $210,457.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $210,265.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $209,935.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,682.00 $0.00 $208,253.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $208,138.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $208,002.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $207,737.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $2,370.00 $0.00 $205,367.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $205,052.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $204,744.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $204,344.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $204,076.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $1,158.00 $0.00 $202,918.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $133,193.00 $0.00 $69,725.00000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $69,725.00 $0.00 $0.00000000

276,612.6352 276,612.63Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,365.00 $8,365.00000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,616.11 $17,981.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,162.00 $20,143.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,207.00 $25,350.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $25,621.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $25,643.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $25,866.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $25,938.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $25,986.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $26,206.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $27,598.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $27,772.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,532.00 $35,304.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $36,696.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $36,918.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,706.00 $38,624.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $108.00 $38,732.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $39,332.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,005.00 $45,337.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $46,912.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $47,742.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,448.00 $51,190.11000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,469.05 $54,659.16000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $8,365.00 $0.00 $46,294.16000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $9,616.11 $0.00 $36,678.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $2,162.00 $0.00 $34,516.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $5,207.00 $0.00 $29,309.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $29,038.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $29,016.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $28,793.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $28,721.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $28,673.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $28,453.05000000
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19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $27,061.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $26,887.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $7,532.00 $0.00 $19,355.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $17,963.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $17,741.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,706.00 $0.00 $16,035.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $108.00 $0.00 $15,927.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $15,327.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $6,005.00 $0.00 $9,322.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $7,747.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $6,917.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $3,448.00 $0.00 $3,469.05000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $3,469.05 $0.00 $0.00000000

54,659.1646 54,659.16Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,032.00 $9,032.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,013.68 $22,045.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,224.00 $24,269.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,959.00 $28,228.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $28,294.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $28,963.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $29,179.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $29,323.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $29,433.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $29,569.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $30,961.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $31,222.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $31,483.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $31,785.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $32,610.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $32,720.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $32,912.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.00 $34,553.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $34,689.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $36,034.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $36,234.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 $38,728.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $48,728.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $9,032.00 $0.00 $39,696.68000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $13,013.68 $0.00 $26,683.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,224.00 $0.00 $24,459.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $3,959.00 $0.00 $20,500.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $20,434.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $19,765.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $19,549.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $19,405.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $19,295.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $19,159.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $17,767.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $17,506.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $261.00 $0.00 $17,245.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $16,943.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $16,118.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $16,008.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $15,816.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,641.00 $0.00 $14,175.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $14,039.00000000
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20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,345.00 $0.00 $12,694.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $12,494.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,494.00 $0.00 $10,000.00000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

48,728.6846 48,728.68Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,122.00 $2,122.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.00 $2,879.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,117.00 $3,996.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $4,106.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $4,242.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $5,634.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $5,721.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $5,895.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $6,197.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $7,022.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $7,132.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $7,324.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $11,090.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $12,540.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $13,034.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 $14,509.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $14,909.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $15,739.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.00 $18,678.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $2,122.00 $0.00 $16,556.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $757.00 $0.00 $15,799.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,117.00 $0.00 $14,682.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $14,572.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $14,436.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $13,044.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $12,957.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $12,783.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $12,481.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $11,656.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $11,546.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $11,354.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $3,766.00 $0.00 $7,588.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $6,138.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $5,644.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 $4,169.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $3,769.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $2,939.00000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $2,939.00 $0.00 $0.00000000

18,678.0038 18,678.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,152.00 $4,152.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,278.00 $9,430.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,154.00 $10,584.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,884.00 $12,468.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $14,541.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $14,607.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $15,276.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $15,492.00000000
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22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $15,636.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $16,506.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $16,593.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $21,311.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $21,949.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $22,289.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $22,554.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $22,886.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,240.00 $24,126.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $24,526.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $25,356.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $26,571.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $0.00 $22,419.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $5,278.00 $0.00 $17,141.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,154.00 $0.00 $15,987.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,884.00 $0.00 $14,103.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $12,030.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $11,964.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $11,295.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $11,079.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $10,935.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $10,065.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $9,978.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $5,260.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $4,622.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $4,282.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $4,017.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $332.00 $0.00 $3,685.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,240.00 $0.00 $2,445.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $2,045.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $1,215.00000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 $0.00000000

26,571.0040 26,571.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,737.00 $1,737.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $2,205.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $668.00 $2,873.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,355.00 $4,228.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $4,272.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $4,718.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $4,862.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $4,958.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $5,068.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $5,416.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $5,503.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $5,967.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $6,082.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $6,218.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,490.00 $8,708.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.00 $9,257.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,737.00 $0.00 $7,520.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $7,052.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $668.00 $0.00 $6,384.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,355.00 $0.00 $5,029.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $4,985.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $4,539.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $4,395.00000000
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23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $4,299.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $4,189.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $3,841.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $3,754.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $3,290.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $3,175.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $3,039.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $2,490.00 $0.00 $549.00000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $549.00 $0.00 $0.00000000

9,257.0032 9,257.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,315.00 $1,315.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,332.00 $6,647.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $8,102.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $41.00 $8,143.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $8,272.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $8,316.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $8,762.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $8,906.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $9,002.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $9,222.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $9,358.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $9,967.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $10,141.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $10,228.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $10,530.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $11,355.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $11,465.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $11,657.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.00 $12,759.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $14,334.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $14,674.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,315.00 $0.00 $13,359.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $5,332.00 $0.00 $8,027.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 $6,572.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $41.00 $0.00 $6,531.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $129.00 $0.00 $6,402.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $6,358.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $5,912.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $5,768.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $96.00 $0.00 $5,672.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $5,452.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $136.00 $0.00 $5,316.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $4,707.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $4,533.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $4,446.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $302.00 $0.00 $4,144.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $3,319.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $3,209.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $3,017.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,102.00 $0.00 $1,915.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $340.00000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $0.00000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 -$665,000.00000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 $0.00000000

-650,326.0044 -650,326.00Subtotal26/dic./2022
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27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,218.00 $2,218.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.00 $2,698.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $867.00 $3,565.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $3,587.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $3,810.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $3,882.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $3,930.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $5,496.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $5,583.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $5,693.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $6,023.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $7,299.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $7,414.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,416.00 $12,830.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.00 $13,500.00000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.85 $14,258.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $2,218.00 $0.00 $12,040.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $480.00 $0.00 $11,560.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $867.00 $0.00 $10,693.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $10,671.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $10,448.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $72.00 $0.00 $10,376.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $48.00 $0.00 $10,328.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 $8,762.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $8,675.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $8,565.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $8,235.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $6,959.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $6,844.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $5,416.00 $0.00 $1,428.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $670.00 $0.00 $758.85000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $758.85 $0.00 $0.00000000

14,258.8532 14,258.85Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $220.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,175.00 $2,395.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $2,743.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $3,091.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $7,809.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.00 $10,071.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $10,336.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $11,306.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $11,364.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $12,194.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $457,713.00 $469,907.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,589.00 $471,496.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,952.00 $476,448.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.00 $477,634.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,248.00 $479,882.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $479,662.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,175.00 $0.00 $477,487.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $477,139.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $476,791.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $0.00 $472,073.00000000
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28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,262.00 $0.00 $469,811.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $469,546.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $468,576.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $468,518.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $467,688.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $457,713.00 $0.00 $9,975.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,589.00 $0.00 $8,386.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $0.00 $3,434.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,186.00 $0.00 $2,248.00000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,248.00 $0.00 $0.00000000

479,882.0030 479,882.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,319.00 $4,319.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,366.00 $17,685.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.00 $18,330.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $18,531.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,591.00 $22,122.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,339.00 $27,461.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $27,505.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $27,525.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $27,971.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $28,241.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.00 $28,423.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $28,615.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.00 $29,398.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $29,920.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $30,470.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.00 $30,946.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $31,916.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $31,974.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,672.00 $40,646.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,319.00 $0.00 $36,327.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $13,366.00 $0.00 $22,961.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $645.00 $0.00 $22,316.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $22,115.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,591.00 $0.00 $18,524.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $5,339.00 $0.00 $13,185.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $13,141.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $13,121.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $446.00 $0.00 $12,675.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $12,405.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $182.00 $0.00 $12,223.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $12,031.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $783.00 $0.00 $11,248.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $10,726.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $10,176.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $476.00 $0.00 $9,700.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $970.00 $0.00 $8,730.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $8,672.00000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $8,672.00 $0.00 $0.00000000

40,646.0038 40,646.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $222.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $752.00000000

Page 401



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,700.00 $7,452.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $8,252.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $9,813.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,520,990.00 $1,530,803.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $147,899.00 $1,678,702.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382,591.00 $4,061,293.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,289.00 $4,082,582.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,879.00 $4,089,461.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,530.00 $4,093,991.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,702.00 $4,098,693.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,219.00 $4,099,912.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,634.00 $4,101,546.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $4,101,612.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $4,102,281.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $4,102,497.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $4,102,641.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $4,102,751.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $4,104,317.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $4,104,404.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $4,105,680.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $4,105,458.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $4,104,928.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $6,700.00 $0.00 $4,098,228.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $4,097,428.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $4,095,867.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,520,990.00 $0.00 $2,574,877.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $147,899.00 $0.00 $2,426,978.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $2,382,591.00 $0.00 $44,387.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $21,289.00 $0.00 $23,098.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $6,879.00 $0.00 $16,219.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,530.00 $0.00 $11,689.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,702.00 $0.00 $6,987.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,219.00 $0.00 $5,768.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,634.00 $0.00 $4,134.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $4,068.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $669.00 $0.00 $3,399.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $216.00 $0.00 $3,183.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $3,039.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,929.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 $1,363.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $1,276.00000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $0.00000000

4,105,680.0044 4,105,680.00Subtotal30/dic./2022

40,069,831.80Total ( 8140 ) : 40,069,831.80

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150

01/oct./2022 Saldo Inicial $99,769,195.34

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.44 $99,771,313.78000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,033.75 $99,828,347.53000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.80 $99,828,436.33000000
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03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.77 $99,828,626.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $99,828,648.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $99,828,871.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $99,828,943.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $99,828,991.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $99,829,211.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,959.00 $99,834,170.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $99,834,692.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $99,835,301.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $99,840,019.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,408.00 $99,844,427.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $99,844,542.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,278.00 $99,845,820.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $99,846,350.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,324.00 $99,848,674.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $99,849,644.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $99,850,244.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $99,850,302.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $99,851,072.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $99,852,647.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $101,806,720.10000000

03/oct./2022 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,383,734.00 $104,190,454.10000000

0.0025 4,421,258.76Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,795.28 $104,200,249.38000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.07 $104,200,616.45000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $319.52 $104,200,935.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $104,201,023.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $104,201,053.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 $104,201,945.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $104,202,350.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $104,202,695.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 $104,203,031.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $104,205,989.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $104,206,076.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $104,206,424.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.00 $104,208,686.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.00 $104,210,678.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $104,211,478.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $104,211,537.97000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,637.93 $104,213,175.90000000

04/oct./2022 (I00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.13 $104,214,973.03000000

0.0018 24,518.93Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.48 $104,216,704.51000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,645.03 $104,220,349.54000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,871.62 $104,227,221.16000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.09 $104,227,846.25000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.94 $104,228,348.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $104,230,421.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $104,230,751.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.00 $104,233,970.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $104,234,231.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $104,234,318.19000000

Page 403



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $104,234,405.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $104,239,123.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $104,242,081.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $104,242,831.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,351.00 $104,244,182.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $104,246,682.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $104,247,082.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $104,247,141.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $104,247,971.19000000

05/oct./2022 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.80 $104,248,463.99000000

0.0020 33,490.96Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.77 $104,252,206.76000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,834.94 $104,276,041.70000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.98 $104,277,022.68000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.54 $104,277,973.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $104,277,995.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $104,278,218.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $104,278,290.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $104,278,338.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $104,278,448.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 $104,281,319.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 $104,282,015.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $104,282,276.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $104,285,002.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $104,285,117.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $539.00 $104,285,656.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $104,285,921.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 $104,287,249.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $104,287,449.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.00 $104,288,065.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $104,289,865.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $962.00 $104,290,827.22000000

06/oct./2022 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.88 $104,293,339.10000000

06/oct./2022 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $104,323,339.10000000

0.0023 74,875.11Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,284.27 $104,324,623.37000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.49 $104,324,975.86000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $225.18 $104,325,201.04000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.71 $104,326,376.75000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.18 $104,326,478.93000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.52 $104,326,567.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $104,326,696.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $104,326,828.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $104,328,166.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 $104,328,598.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $104,328,886.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $104,328,996.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $104,331,084.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $104,331,345.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $104,331,519.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $104,331,606.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $104,331,716.45000000
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07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $104,331,908.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $104,332,238.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $104,334,326.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $104,334,441.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $104,335,031.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $104,335,296.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $104,336,292.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $104,336,607.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,014.00 $104,340,621.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 $104,341,076.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $104,341,846.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $589.00 $104,342,435.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $104,345,435.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $104,345,553.45000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,710.19 $104,348,263.64000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,459,604.00 $105,807,867.64000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $138,213.00 $105,946,080.64000000

07/oct./2022 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $598,292.00 $106,544,372.64000000

0.0035 2,221,033.54Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,822.78 $106,546,195.42000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,216.98 $106,549,412.40000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.43 $106,550,900.83000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.21 $106,551,098.04000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,116.23 $106,558,214.27000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.48 $106,559,131.75000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $864.13 $106,559,995.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $106,560,124.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $106,560,146.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $106,560,369.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $106,560,441.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $106,560,489.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,560,599.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $106,564,253.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $106,564,688.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $106,564,949.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $106,568,023.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $106,568,598.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $106,568,870.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $106,569,135.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $106,570,131.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $106,570,446.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,920.00 $106,574,366.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,910.00 $106,577,276.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $106,579,382.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $106,585,182.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $106,585,356.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $106,586,931.88000000

10/oct./2022 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,532.00 $106,595,463.88000000

0.0029 51,091.24Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.12 $106,596,210.00000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,387.05 $106,597,597.05000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,426.19 $106,601,023.24000000
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11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.68 $106,601,301.92000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.14 $106,601,510.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.00 $106,601,768.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $106,601,856.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 $106,602,748.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $106,603,036.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $106,603,228.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,603,338.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,045.00 $106,606,383.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $106,606,557.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $106,606,818.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $106,606,905.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,607,015.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $106,607,345.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $106,610,071.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $106,610,301.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $106,610,573.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $106,610,838.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,015.00 $106,612,853.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $634.00 $106,613,487.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $106,614,117.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $106,614,317.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $106,623,317.06000000

11/oct./2022 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $933.29 $106,624,250.35000000

0.0027 28,786.47Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.27 $106,624,702.62000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $912.38 $106,625,615.00000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.09 $106,625,779.09000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.58 $106,625,911.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $106,626,040.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $106,626,084.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $106,626,530.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $106,626,674.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $106,626,770.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,626,880.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $106,627,016.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $106,628,930.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $106,629,278.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $106,629,452.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $106,629,539.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $106,629,841.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $106,630,666.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,630,776.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $106,630,968.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $106,634,734.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 $106,636,764.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $106,636,994.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.00 $106,637,682.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $106,638,652.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $106,638,852.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $106,639,160.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $106,645,560.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $106,645,618.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $106,646,448.67000000

12/oct./2022 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $106,676,448.67000000
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0.0030 52,198.32Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,255.64 $106,682,704.31000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,177.41 $106,690,881.72000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,201.60 $106,703,083.32000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.89 $106,704,629.21000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,382.63 $106,712,011.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $106,712,231.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $106,714,232.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $106,714,406.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $106,714,580.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.00 $106,716,684.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $106,720,450.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $106,722,364.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $106,722,479.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.00 $106,723,070.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $106,723,865.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $106,724,861.84000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.27 $106,725,663.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $106,725,978.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $106,726,178.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.00 $106,727,621.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $106,727,929.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $106,728,929.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $106,729,699.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.00 $106,730,861.11000000

13/oct./2022 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $106,736,861.11000000

0.0025 60,412.44Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.24 $106,737,258.35000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.89 $106,737,353.24000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.26 $106,737,480.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $106,737,609.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $106,737,741.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $106,737,791.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $106,739,129.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $106,739,804.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.00 $106,740,331.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $106,740,859.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 $106,743,730.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $106,743,991.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $106,744,252.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $106,744,339.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,744,449.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $106,744,779.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 $106,747,273.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 $106,747,728.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $106,747,993.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $106,748,302.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $106,748,632.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $106,748,832.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $106,749,032.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,945.00 $106,754,977.50000000

14/oct./2022 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.09 $106,755,955.59000000
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0.0025 19,094.48Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,493.10 $106,757,448.69000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,065.46 $106,759,514.15000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.60 $106,759,948.75000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.70 $106,761,464.45000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,168.80 $106,773,633.25000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.19 $106,774,393.44000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.44 $106,775,077.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $106,775,206.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $106,777,279.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $106,777,323.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $106,777,353.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $106,777,799.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $106,778,204.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $106,778,405.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $106,778,645.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,778,755.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $106,781,539.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $106,781,626.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $106,782,061.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $106,782,148.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $106,782,258.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $106,782,588.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,436.00 $106,792,024.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,627.00 $106,794,651.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.00 $106,795,908.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.00 $106,796,595.88000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.34 $106,796,685.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $106,797,655.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $106,799,055.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $106,799,323.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $106,799,381.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $106,800,731.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.00 $106,802,391.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,155.00 $106,942,546.22000000

17/oct./2022 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,632.00 $107,019,178.22000000

17/oct./2022 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $107,022,778.22000000

17/oct./2022 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $107,026,078.22000000

0.0037 270,122.63Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,411.97 $107,031,490.19000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,882.80 $107,033,372.99000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.48 $107,033,796.47000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.64 $107,034,382.11000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,432.66 $107,045,814.77000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $107,046,926.16000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.06 $107,047,576.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $107,047,598.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $107,047,821.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $107,047,893.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $107,047,941.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 $107,050,551.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $107,050,638.22000000
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18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $107,050,725.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $107,050,835.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $107,051,165.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $107,054,931.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 $107,056,961.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $107,057,256.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $107,058,051.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $107,058,383.22000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.37 $107,058,667.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $107,059,057.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $107,059,882.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.00 $107,061,422.59000000

18/oct./2022 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,539.00 $107,062,961.59000000

0.0026 36,883.37Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.03 $107,066,013.62000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,909.77 $107,067,923.39000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,980.00 $107,078,903.39000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.31 $107,079,321.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $107,079,629.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $107,079,758.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $107,079,780.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $107,080,003.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $107,080,075.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $107,080,123.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $107,080,233.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $107,080,369.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $107,083,849.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $107,084,023.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $107,084,371.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $107,084,673.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.00 $107,087,078.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $107,087,188.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $107,087,380.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 $107,090,396.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $107,090,856.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $107,091,151.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $107,091,946.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $107,092,916.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,143.00 $107,096,059.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 $107,096,636.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $107,098,236.70000000

19/oct./2022 (I00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $107,098,294.70000000

19/oct./2022 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,400.00 $107,116,694.70000000

19/oct./2022 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,000.00 $107,178,694.70000000

0.0030 115,733.11Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,497.38 $107,182,192.08000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.86 $107,182,632.94000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.82 $107,183,044.76000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,222.85 $107,198,267.61000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,363.85 $107,199,631.46000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.69 $107,199,943.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $107,199,987.15000000
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20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $107,200,433.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $107,200,577.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $107,200,673.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $107,200,893.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,089.00 $107,204,982.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $107,205,417.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $107,205,852.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,671.00 $107,209,523.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $107,210,855.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $107,211,851.15000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.20 $107,212,075.35000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $107,212,275.35000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $107,212,475.35000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $107,212,534.35000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,840.00 $107,223,374.35000000

20/oct./2022 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,815.65 $107,225,190.00000000

0.0023 46,495.30Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,222.67 $107,228,412.67000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $847.99 $107,229,260.66000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.81 $107,229,625.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $107,229,713.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.00 $107,230,605.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $107,230,893.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $107,231,085.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $107,232,825.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $107,232,912.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $107,233,086.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $107,234,420.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $107,234,535.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,072.00 $107,235,607.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $107,235,872.47000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $143.81 $107,236,016.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $107,237,336.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $107,237,536.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $107,237,654.28000000

21/oct./2022 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,832.78 $107,239,487.06000000

0.0019 14,297.06Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,580.25 $107,241,067.31000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.93 $107,241,290.24000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.80 $107,241,701.04000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,415.38 $107,260,116.42000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.24 $107,261,118.66000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.95 $107,261,406.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $107,261,535.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 $107,264,145.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.00 $107,264,928.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $107,265,450.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $107,265,537.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $107,268,222.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $107,268,567.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,373.00 $107,270,940.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $107,271,735.61000000
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24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $107,272,399.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $107,272,714.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $107,274,059.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $107,274,259.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $107,274,459.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $107,276,034.61000000

24/oct./2022 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,421.58 $107,278,456.19000000

0.0022 38,969.13Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,143.59 $107,283,599.78000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,354.40 $107,291,954.18000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $539.24 $107,292,493.42000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,008.35 $107,293,501.77000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,490.00 $107,312,991.77000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,540.08 $107,315,531.85000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.01 $107,317,035.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $107,317,079.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $107,317,525.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $107,317,669.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $107,317,765.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $107,317,901.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $107,321,729.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $107,322,077.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $107,322,251.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $107,322,553.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.00 $107,324,958.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $107,325,068.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $107,325,260.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $107,328,334.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $358.00 $107,328,692.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $107,329,356.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $107,329,671.86000000

25/oct./2022 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $107,329,730.86000000

0.0024 51,274.67Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,273.79 $107,332,004.65000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,066.36 $107,336,071.01000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $674.22 $107,336,745.23000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.66 $107,337,133.89000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,022.59 $107,342,156.48000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.15 $107,343,139.63000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $751.74 $107,343,891.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $107,344,001.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.00 $107,345,116.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $107,345,476.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $107,345,716.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $107,346,934.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.00 $107,347,763.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $107,347,879.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $107,347,994.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.00 $107,348,227.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $107,349,223.37000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.24 $107,349,318.61000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,353.00 $107,350,671.61000000

Page 411



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $107,351,641.61000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,626.00 $107,353,267.61000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $107,354,037.61000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $107,354,437.61000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.42 $107,357,473.03000000

26/oct./2022 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $750,000.00 $108,107,473.03000000

0.0025 777,742.17Subtotal26/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,111,229.00 $111,218,702.03000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,438.00 $111,243,140.03000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 $111,324,096.03000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $111,328,621.03000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 -$637,528.00 $110,691,093.03000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $110,721,093.03000000

0.006 2,613,620.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,438.53 $110,727,531.56000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $211.71 $110,727,743.27000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,959.36 $110,740,702.63000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,122.74 $110,742,825.37000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.86 $110,744,271.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $110,744,400.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $110,744,510.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $110,744,530.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.00 $110,745,645.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $110,745,915.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.00 $110,746,313.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 $110,746,649.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $110,746,979.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,786.00 $110,753,765.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $110,754,113.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $110,754,200.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,336.00 $110,759,536.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $110,759,881.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.00 $110,761,224.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $110,761,888.23000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.61 $110,762,057.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $110,762,351.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,745.00 $110,764,096.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $110,765,040.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $110,766,640.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,625.00 $110,780,265.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $110,780,324.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $110,782,199.84000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,418.23 $110,789,618.07000000

31/oct./2022 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,640.00 $110,799,258.07000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.04 $110,799,261.11000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.10 $110,800,776.21000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,101.46 $110,801,877.67000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.72 $110,801,881.39000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.51 $110,801,881.90000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.25 $110,801,882.15000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,383,733.00 $113,185,615.15000000

31/oct./2022 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $115,139,688.15000000
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0.0038 4,418,595.12Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,571.91 $115,142,260.06000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,068.54 $115,145,328.60000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.03 $115,145,618.63000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.51 $115,145,894.14000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.30 $115,146,542.44000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.10 $115,147,426.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $115,147,558.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $115,148,896.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 $115,149,328.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $115,149,616.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $115,151,704.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $115,151,791.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $115,151,983.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $115,153,433.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $115,153,548.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.00 $115,154,604.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $115,155,949.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $115,156,919.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 $115,165,019.54000000

01/nov./2022 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $115,165,077.54000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $115,165,477.54000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 $115,201,997.54000000

01/nov./2022 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,000.00 $115,271,997.54000000

0.0023 132,309.39Subtotal01/nov./2022

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.59 $115,272,998.13000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,844.00 $115,292,842.13000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.05 $115,293,061.18000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $322.86 $115,293,384.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $115,293,513.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $115,293,535.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $115,293,758.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $115,293,830.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $115,293,878.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $115,293,988.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $115,294,124.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $115,298,648.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $115,299,170.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 $115,299,866.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $115,300,168.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $115,300,993.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $115,301,103.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $115,301,295.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $115,305,061.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 $115,309,237.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $115,309,467.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $115,309,739.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $115,310,269.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $115,310,601.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,360.00 $115,315,961.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $115,316,269.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $115,316,869.04000000
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03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,386.00 $115,319,255.04000000

03/nov./2022 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.47 $115,319,497.51000000

0.0029 47,499.97Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,793.89 $115,321,291.40000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.16 $115,321,926.56000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.36 $115,322,353.92000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.01 $115,323,049.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $115,323,115.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $115,323,135.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $115,323,804.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $115,324,074.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $115,324,328.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $115,324,568.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $115,324,704.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,610.00 $115,327,314.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $115,327,488.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $115,327,575.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $115,327,877.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $115,328,702.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $115,328,812.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $115,329,196.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.00 $115,331,300.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $115,336,018.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $115,338,106.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $115,338,221.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $115,338,885.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $115,339,415.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $115,340,245.93000000

04/nov./2022 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,417.14 $115,341,663.07000000

0.0026 22,165.56Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.65 $115,343,926.72000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,946.66 $115,360,873.38000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.83 $115,361,342.21000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.79 $115,362,010.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $115,362,032.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $115,362,255.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $115,362,327.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $115,362,375.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $115,362,925.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,829.00 $115,368,754.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $115,369,276.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $115,369,363.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $115,369,624.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $115,369,844.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $115,370,504.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,684.00 $115,376,188.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $115,376,763.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.00 $115,377,011.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,826.00 $115,378,837.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $115,379,102.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $115,379,766.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $115,379,911.00000000
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07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $115,382,611.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $115,383,811.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $115,383,988.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $115,384,688.00000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $647.73 $115,385,335.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,487,231.00 $116,872,566.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $155,814.00 $117,028,380.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 -$156,220.00 $116,872,160.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,055.00 $116,940,215.73000000

07/nov./2022 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $180,913.00 $117,121,128.73000000

0.0032 1,779,465.66Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,747.55 $117,124,876.28000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $221.13 $117,125,097.41000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.57 $117,126,028.98000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,621.24 $117,137,650.22000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.72 $117,138,030.94000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.52 $117,138,598.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $117,138,708.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $117,138,844.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $117,142,498.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $117,142,672.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $117,142,933.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $117,143,235.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $117,144,060.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $117,144,170.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $117,144,362.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $117,147,436.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $117,147,551.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,446.00 $117,148,997.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $117,149,262.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $117,149,926.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $117,150,896.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $117,153,596.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $117,154,796.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $117,154,855.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $117,154,913.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,465.00 $117,160,378.46000000

08/nov./2022 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.00 $117,161,503.46000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,600.00 $117,217,103.46000000

08/nov./2022 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97,800.00 $117,314,903.46000000

0.0029 193,774.73Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.00 $117,315,757.46000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,793.24 $117,338,550.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $187.00 $117,338,737.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $117,339,023.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $117,339,133.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $117,339,177.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $117,339,623.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $117,339,767.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $117,339,863.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,697.00 $117,342,560.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $117,342,647.70000000
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09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $117,342,734.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,948.00 $117,344,682.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $358.00 $117,345,040.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $117,345,305.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $117,345,637.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $117,346,407.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $117,346,807.70000000

09/nov./2022 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.00 $117,347,429.70000000

0.0019 32,526.24Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,023.00 $117,351,452.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.00 $117,352,348.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $821.00 $117,353,169.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,915.00 $117,365,084.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $117,365,150.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $117,365,819.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $117,366,035.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $117,366,179.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $117,366,289.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,741.00 $117,370,030.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $117,370,117.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $117,370,291.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,893.00 $117,373,184.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $117,373,299.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,646.00 $117,374,945.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.00 $117,375,632.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $117,376,262.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,870.00 $117,419,132.70000000

10/nov./2022 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,555.00 $117,420,687.70000000

0.0019 73,258.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,048.00 $117,421,735.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.00 $117,421,790.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $176.00 $117,421,966.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $117,422,010.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $117,422,456.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $117,422,600.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $117,422,696.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $117,422,806.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,002.00 $117,426,808.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $117,427,069.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $117,427,243.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $117,430,375.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $117,430,490.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.00 $117,431,251.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $117,431,583.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.00 $117,431,648.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $117,432,278.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $117,433,248.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.00 $117,433,864.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $117,434,064.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $117,434,122.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.00 $117,435,272.70000000

11/nov./2022 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $117,435,872.70000000
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11/nov./2022 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $117,442,832.70000000

0.0024 22,145.00Subtotal11/nov./2022

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.00 $117,444,231.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.00 $117,444,488.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $117,444,984.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $117,445,050.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $117,445,719.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $117,445,935.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $117,446,079.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $117,449,907.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $117,449,994.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $117,453,760.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,644.00 $117,456,404.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $117,456,749.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,246.00 $117,457,995.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $117,458,260.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.00 $117,458,499.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $117,459,269.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 $117,462,071.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $117,463,471.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $117,464,241.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $117,465,816.70000000

14/nov./2022 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.00 $117,466,783.70000000

14/nov./2022 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $118,466,783.70000000

14/nov./2022 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $665,000.00 $119,131,783.70000000

0.0023 1,688,951.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $119,134,483.70000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $119,136,183.70000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 $119,138,985.70000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $119,144,985.70000000

15/nov./2022 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $119,145,515.70000000

0.005 13,732.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.00 $119,145,778.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.00 $119,145,906.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $119,145,998.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $119,146,020.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $119,146,060.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $119,146,283.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $119,146,823.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.00 $119,146,971.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $119,147,211.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,394.00 $119,152,605.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $119,152,779.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $119,153,301.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $119,153,475.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $119,153,585.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $119,153,915.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 $119,158,265.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $119,158,380.70000000
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16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.00 $119,158,885.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $119,159,367.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $119,159,675.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $119,159,793.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $119,161,793.70000000

16/nov./2022 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,079.00 $119,162,872.70000000

0.0023 17,357.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $119,163,622.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.00 $119,163,661.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $119,163,787.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $119,163,853.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $119,164,522.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $119,164,738.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $119,164,882.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $119,164,992.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $119,165,128.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $119,168,086.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $119,168,434.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $119,168,608.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $119,169,130.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $119,169,432.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $119,169,542.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $119,169,734.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,033.00 $119,172,767.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $306.00 $119,173,073.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $119,173,405.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $804.00 $119,174,209.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $119,174,524.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $119,175,006.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.00 $119,179,408.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $119,179,466.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,771.00 $119,182,237.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $138,842.00 $119,321,079.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $78,350.00 $119,399,429.70000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,643.97 $119,406,073.67000000

17/nov./2022 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $119,406,898.67000000

0.0029 244,025.97Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 $119,407,472.67000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,398.28 $119,414,870.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $119,414,980.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.00 $119,415,121.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $119,415,165.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $119,415,611.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $119,415,755.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $119,415,851.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $119,415,961.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $119,417,962.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $119,418,136.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $119,418,397.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,815.00 $119,420,212.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $119,420,507.95000000

18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $119,420,839.95000000
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18/nov./2022 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $119,421,051.95000000

0.0016 14,153.28Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,036.00 $119,422,087.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $246.00 $119,422,333.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $305.00 $119,422,638.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $119,424,711.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $119,424,865.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.00 $119,424,875.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $119,426,436.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $119,426,571.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $523.00 $119,427,094.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $119,427,478.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $119,427,698.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $119,427,970.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,567.00 $119,431,537.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $119,431,885.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $119,432,059.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $119,432,663.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $119,433,488.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,207.00 $119,435,695.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $119,435,915.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $119,436,299.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $119,441,017.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,422.00 $119,444,439.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $119,444,899.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $119,445,629.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $119,445,894.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $119,446,203.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.00 $119,447,745.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $119,448,575.95000000

22/nov./2022 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $119,449,113.95000000

0.0029 28,062.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $119,449,393.95000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,311.06 $119,480,705.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 $119,480,757.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $53.00 $119,480,810.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.00 $119,480,820.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $119,480,955.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.00 $119,480,974.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $119,481,022.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $119,481,352.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,697.00 $119,484,049.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $119,484,397.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $119,484,658.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $119,488,424.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $119,491,150.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $119,491,730.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,347.00 $119,494,077.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,640.00 $119,495,717.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,104.00 $119,496,821.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $119,497,651.01000000

23/nov./2022 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $119,497,951.01000000
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0.0020 48,837.06Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,859.00 $119,499,810.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $119,500,448.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $454.00 $119,500,902.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.00 $119,501,661.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $119,503,734.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $119,503,778.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $119,504,224.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $119,504,368.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $119,504,464.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $119,504,574.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 $119,508,489.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $119,508,576.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $119,508,750.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,958.00 $119,511,708.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $119,511,980.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $119,512,089.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $119,512,859.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $119,514,965.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $119,515,795.01000000

24/nov./2022 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $119,517,019.01000000

0.0020 19,068.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.00 $119,517,238.01000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $205.00 $119,517,443.01000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,784.34 $119,542,227.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.00 $119,542,266.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $119,542,396.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,349.00 $119,544,745.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $119,548,511.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,583.00 $119,550,094.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $119,550,359.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $996.00 $119,551,355.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $119,552,325.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $119,555,025.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $119,556,025.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $119,556,084.35000000

25/nov./2022 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $119,556,142.35000000

25/nov./2022 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $562,710.32 $120,118,852.67000000

0.0016 601,833.66Subtotal25/nov./2022

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $120,120,490.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,744.00 $120,123,234.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.00 $120,123,727.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.00 $120,124,291.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $120,124,335.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $120,124,781.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $120,124,925.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $120,125,021.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $120,125,241.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $120,125,513.67000000
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28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,089.00 $120,129,602.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $120,129,950.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $120,130,211.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $120,130,815.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $120,132,465.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $120,132,685.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $120,133,069.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $120,136,897.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $120,137,341.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $120,138,311.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $120,140,417.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $120,142,017.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $120,142,075.67000000

28/nov./2022 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,217.11 $120,149,292.78000000

0.0024 30,440.11Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $120,149,421.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,133,360.00 $123,282,781.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,897.00 $123,311,678.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $123,311,722.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $123,311,752.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $123,312,198.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $123,312,603.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $123,312,804.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $123,313,044.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $123,313,264.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.00 $123,316,483.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $123,317,092.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,934.00 $123,320,026.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 $123,400,982.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $123,405,507.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $123,405,622.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $123,405,887.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $123,406,359.78000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $123,407,189.78000000

0.0019 3,257,897.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,784.00 $123,408,973.78000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $123,409,378.78000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,625.00 $123,419,003.78000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $123,419,221.78000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.00 $123,420,135.78000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,844.32 $123,462,980.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,641.00 $123,465,621.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,862.00 $123,468,483.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $176.00 $123,468,659.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $123,468,689.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.00 $123,469,322.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $123,469,850.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $123,470,070.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $123,470,206.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $123,471,946.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $123,472,207.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $123,472,294.10000000
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30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $123,472,596.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $123,473,421.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $123,473,531.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $123,473,723.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $123,477,489.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $123,479,403.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $123,479,899.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $123,480,268.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $123,480,798.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $123,481,462.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.00 $123,481,905.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $123,482,220.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $123,488,120.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $123,488,179.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $123,489,529.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,372.00 $123,508,901.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,157.00 $123,512,058.10000000

30/nov./2022 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,114.00 $123,520,172.10000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,613.58 $123,521,785.68000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.49 $123,522,547.17000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.59 $123,522,550.76000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.79 $123,522,640.55000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.52 $123,522,663.07000000

30/nov./2022 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.15 $123,524,098.22000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,073.00 $125,478,171.22000000

0.0042 2,070,981.44Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.00 $125,481,455.22000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,623.00 $125,489,078.22000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,743.94 $125,505,822.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,595.00 $125,507,417.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,767.00 $125,510,184.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $125,510,206.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $125,510,429.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $125,510,501.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $125,510,549.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $125,510,685.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $125,513,469.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $125,513,556.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $125,513,991.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $125,514,293.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $125,515,118.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $125,515,228.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $125,515,420.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,378.00 $125,517,798.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $125,517,913.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $716.00 $125,518,629.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $125,519,424.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,042.00 $125,520,466.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $193.00 $125,520,659.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.00 $125,520,898.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $125,521,868.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $125,521,927.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $125,521,985.16000000

01/dic./2022 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $125,524,985.16000000

0.0028 46,813.94Subtotal01/dic./2022
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02/dic./2022 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.15 $125,526,678.31000000

02/dic./2022 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,213.70 $125,528,892.01000000

02/dic./2022 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,753.42 $125,530,645.43000000

02/dic./2022 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,383.29 $125,536,028.72000000

02/dic./2022 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.67 $125,538,059.39000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,175.00 $125,541,234.39000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $125,541,446.39000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $125,541,836.39000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,488.88 $125,549,325.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.00 $125,549,983.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,006.00 $125,550,989.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $125,551,033.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $125,551,479.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $125,551,623.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $125,551,719.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $125,551,829.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 $125,555,744.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $125,556,092.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $125,556,266.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $125,560,984.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $125,564,116.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $125,564,461.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $125,564,905.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $125,565,170.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $125,565,834.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $125,565,998.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $125,566,388.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.00 $125,568,698.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $125,569,528.27000000

02/dic./2022 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.00 $125,571,582.27000000

0.0030 46,597.11Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $976.00 $125,572,558.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $125,572,768.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $125,573,193.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $125,573,259.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $125,573,928.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $125,574,144.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $125,574,288.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,915.00 $125,578,203.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $125,578,290.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $125,578,464.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $125,578,638.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $125,578,748.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $125,578,940.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $125,579,270.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,830.00 $125,598,100.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.00 $125,601,174.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $125,601,519.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $612.00 $125,602,131.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $125,602,396.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $125,603,060.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $125,603,690.27000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,019.76 $125,651,710.03000000
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05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $125,652,018.03000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $125,653,018.03000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.00 $125,653,136.03000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $125,654,486.03000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,154.00 $125,657,640.03000000

05/dic./2022 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $717.00 $125,658,357.03000000

0.0028 86,774.76Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,259.00 $125,659,616.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $125,661,617.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.00 $125,662,072.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.00 $125,662,225.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,349.00 $125,664,574.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $125,664,661.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $125,664,835.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $125,664,945.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $125,665,275.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $125,667,189.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $125,667,649.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $646.00 $125,668,295.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $125,669,090.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $125,670,060.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,802.00 $125,672,862.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $125,673,170.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $125,673,438.03000000

06/dic./2022 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $125,673,496.03000000

0.0018 15,139.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,182.00 $125,678,678.03000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $584,021.16 $126,262,699.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,448.00 $126,264,147.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.00 $126,266,015.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $126,266,415.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $126,266,635.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $126,269,419.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $126,269,680.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $126,269,854.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $126,273,620.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 $126,276,114.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $126,276,344.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $126,276,874.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,416.00 $126,279,290.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $126,279,680.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $126,279,988.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $126,280,388.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,010.00 $126,282,398.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,490,875.00 $127,773,273.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,224.00 $127,906,497.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $182,094.00 $128,088,591.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927,602.00 $130,016,193.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,988.00 $130,090,181.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,009.00 $130,105,190.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $83,808.00 $130,188,998.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,525.00 $130,191,523.19000000
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07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,326.00 $130,252,849.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,354.00 $130,255,203.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.00 $130,255,681.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.00 $130,258,347.19000000

07/dic./2022 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $130,258,427.19000000

0.0031 4,584,931.16Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,564.00 $130,261,991.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,283.00 $130,321,274.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,985.00 $130,326,259.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,893.00 $130,333,152.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,439.00 $130,337,591.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $130,339,664.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $130,339,730.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $130,340,399.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $130,340,615.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $130,340,759.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,479.00 $130,342,238.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $130,342,412.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $130,342,499.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $130,343,659.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $130,343,774.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.00 $130,344,007.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $130,344,339.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $130,344,475.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $130,344,675.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 $130,345,252.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $130,345,560.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $130,346,360.19000000

08/dic./2022 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,563.00 $130,366,923.19000000

0.0023 108,496.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,956.00 $130,373,879.19000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,316.48 $130,400,195.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.00 $130,401,992.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,023.00 $130,405,015.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,839.00 $130,407,854.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $130,407,898.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $130,408,344.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $130,408,488.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $130,408,584.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $130,408,856.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,001.00 $130,410,857.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $130,410,944.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $130,411,292.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $130,411,379.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $130,411,983.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $130,413,633.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $130,413,853.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $130,414,237.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.00 $130,416,267.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.00 $130,416,562.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $130,417,092.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,652.00 $130,420,744.67000000
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09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $130,421,514.67000000

09/dic./2022 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,010.00 $130,424,524.67000000

0.0024 57,601.48Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $130,424,546.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $130,424,769.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $130,424,841.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $130,424,889.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $130,424,999.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $130,427,087.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $130,427,348.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $130,427,522.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.00 $130,429,378.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $130,430,148.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $130,430,207.67000000

12/dic./2022 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $942.00 $130,431,149.67000000

0.0012 6,625.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,781.00 $130,432,930.67000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,545.00 $130,438,475.67000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $130,438,687.67000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 $130,439,261.67000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,114.78 $130,443,376.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,404.00 $130,444,780.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.00 $130,447,420.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.00 $130,449,317.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $130,449,361.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $130,449,391.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $130,449,837.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $130,450,242.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $130,450,443.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $130,450,683.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $130,450,903.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $130,453,687.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $130,454,209.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $130,454,470.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $130,458,236.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $130,462,954.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,726.00 $130,465,680.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.00 $130,466,357.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $130,466,689.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.00 $130,466,930.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $130,468,275.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $130,469,245.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.00 $130,470,015.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,106.00 $130,472,121.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.00 $130,473,035.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,231.00 $130,474,266.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $130,475,841.45000000

13/dic./2022 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.00 $130,477,501.45000000

0.0032 46,351.78Subtotal13/dic./2022
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14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,584.00 $130,482,085.45000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,862.00 $130,495,947.45000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,992.55 $130,516,940.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,615.00 $130,520,555.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,527.00 $130,525,082.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.00 $130,525,598.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $130,525,730.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,338.00 $130,527,068.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.00 $130,527,500.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $130,527,788.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $130,528,223.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $130,528,513.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 $130,529,473.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $130,530,137.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $130,531,107.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $130,531,307.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $130,531,365.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,758,280.00 $133,289,645.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,107.00 $133,319,752.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,956.00 $133,400,708.00000000

14/dic./2022 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.00 $133,405,233.00000000

0.0021 2,927,731.55Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,277.00 $133,410,510.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,116.00 $133,421,626.00000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,739.82 $133,436,365.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,619.00 $133,438,984.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,879.00 $133,443,863.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $133,444,134.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $133,444,354.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $133,448,182.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $133,448,356.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $133,448,704.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $133,451,952.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $133,452,068.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.00 $133,452,641.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $133,453,436.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.00 $133,454,100.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.00 $133,454,283.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $133,454,598.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $133,454,892.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,842.00 $133,459,734.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.00 $133,460,311.82000000

15/dic./2022 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,954,068.00 $135,414,379.82000000

0.0021 2,009,146.82Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,455.00 $135,418,834.82000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $54,979.63 $135,473,814.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.00 $135,474,840.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,940.00 $135,476,780.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $135,477,051.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $135,477,187.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $135,478,927.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $135,479,101.45000000
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16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $135,479,188.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $135,479,490.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $135,480,315.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $135,480,535.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $135,480,727.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $135,481,057.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,682.00 $135,482,739.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $135,482,854.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $135,482,990.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $135,483,255.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,370.00 $135,485,625.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $135,485,940.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $135,486,248.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $135,486,648.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $135,486,916.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,158.00 $135,488,074.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,193.00 $135,621,267.45000000

16/dic./2022 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,725.00 $135,690,992.45000000

0.0026 276,612.63Subtotal16/dic./2022

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,365.00 $135,699,357.45000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,616.11 $135,708,973.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,162.00 $135,711,135.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,207.00 $135,716,342.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $135,716,613.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $135,716,635.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $135,716,858.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $135,716,930.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $135,716,978.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $135,717,198.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $135,718,590.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $135,718,764.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,532.00 $135,726,296.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $135,727,688.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $135,727,910.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,706.00 $135,729,616.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $108.00 $135,729,724.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $135,730,324.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,005.00 $135,736,329.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $135,737,904.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $135,738,734.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,448.00 $135,742,182.56000000

19/dic./2022 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,469.05 $135,745,651.61000000

0.0023 54,659.16Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,032.00 $135,754,683.61000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,013.68 $135,767,697.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,224.00 $135,769,921.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,959.00 $135,773,880.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $135,773,946.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $135,774,615.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $135,774,831.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $135,774,975.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $135,775,085.29000000
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20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $135,775,221.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $135,776,613.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $135,776,874.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.00 $135,777,135.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $135,777,437.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $135,778,262.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $135,778,372.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $135,778,564.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.00 $135,780,205.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $135,780,341.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.00 $135,781,686.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $135,781,886.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,494.00 $135,784,380.29000000

20/dic./2022 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $135,794,380.29000000

0.0023 48,728.68Subtotal20/dic./2022

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,122.00 $135,796,502.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.00 $135,797,259.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,117.00 $135,798,376.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $135,798,486.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $135,798,622.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $135,800,014.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $135,800,101.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $135,800,275.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $135,800,577.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $135,801,402.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $135,801,512.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $135,801,704.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,766.00 $135,805,470.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $135,806,920.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $135,807,414.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 $135,808,889.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $135,809,289.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $135,810,119.29000000

21/dic./2022 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.00 $135,813,058.29000000

0.0019 18,678.00Subtotal21/dic./2022

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,152.00 $135,817,210.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,278.00 $135,822,488.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,154.00 $135,823,642.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,884.00 $135,825,526.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $135,827,599.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $135,827,665.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $135,828,334.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $135,828,550.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $135,828,694.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $135,829,564.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $135,829,651.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $135,834,369.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $135,835,007.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $135,835,347.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $135,835,612.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.00 $135,835,944.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,240.00 $135,837,184.29000000

Page 429



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $135,837,584.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $135,838,414.29000000

22/dic./2022 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $135,839,629.29000000

0.0020 26,571.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,737.00 $135,841,366.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $135,841,834.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $668.00 $135,842,502.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,355.00 $135,843,857.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $135,843,901.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $135,844,347.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $135,844,491.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $135,844,587.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $135,844,697.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $135,845,045.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $135,845,132.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $135,845,596.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $135,845,711.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $135,845,847.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,490.00 $135,848,337.29000000

23/dic./2022 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.00 $135,848,886.29000000

0.0016 9,257.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,315.00 $135,850,201.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,332.00 $135,855,533.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $135,856,988.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $41.00 $135,857,029.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.00 $135,857,158.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $135,857,202.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $135,857,648.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $135,857,792.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.00 $135,857,888.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $135,858,108.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.00 $135,858,244.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $135,858,853.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $135,859,027.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $135,859,114.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.00 $135,859,416.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $135,860,241.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $135,860,351.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $135,860,543.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.00 $135,861,645.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $135,863,220.29000000

26/dic./2022 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $135,863,560.29000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 $135,198,560.29000000

0.0022 -650,326.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,218.00 $135,200,778.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.00 $135,201,258.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $867.00 $135,202,125.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $135,202,147.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $135,202,370.29000000
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27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.00 $135,202,442.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.00 $135,202,490.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $135,204,056.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $135,204,143.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $135,204,253.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $135,204,583.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $135,205,859.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $135,205,974.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,416.00 $135,211,390.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.00 $135,212,060.29000000

27/dic./2022 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.85 $135,212,819.14000000

0.0016 14,258.85Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $135,213,039.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,175.00 $135,215,214.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $135,215,562.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $135,215,910.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,718.00 $135,220,628.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.00 $135,222,890.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $135,223,155.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $135,224,125.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $135,224,183.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $135,225,013.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $457,713.00 $135,682,726.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,589.00 $135,684,315.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,952.00 $135,689,267.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.00 $135,690,453.14000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,248.00 $135,692,701.14000000

0.0015 479,882.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,319.00 $135,697,020.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,366.00 $135,710,386.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.00 $135,711,031.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $135,711,232.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,591.00 $135,714,823.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,339.00 $135,720,162.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $135,720,206.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $135,720,226.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.00 $135,720,672.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $135,720,942.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.00 $135,721,124.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $135,721,316.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.00 $135,722,099.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $135,722,621.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $135,723,171.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.00 $135,723,647.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.00 $135,724,617.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $135,724,675.14000000

29/dic./2022 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,672.00 $135,733,347.14000000

0.0019 40,646.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $135,733,569.14000000
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30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $135,734,099.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,700.00 $135,740,799.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $135,741,599.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $135,743,160.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,520,990.00 $137,264,150.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $147,899.00 $137,412,049.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382,591.00 $139,794,640.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,289.00 $139,815,929.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,879.00 $139,822,808.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,530.00 $139,827,338.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,702.00 $139,832,040.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,219.00 $139,833,259.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,634.00 $139,834,893.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $139,834,959.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.00 $139,835,628.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.00 $139,835,844.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $139,835,988.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $139,836,098.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $139,837,664.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $139,837,751.14000000

30/dic./2022 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $139,839,027.14000000

0.0022 4,105,680.00Subtotal30/dic./2022

0.00Total ( 8150 ) : 40,069,831.80

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/oct./2022 Saldo Inicial $58,274,292.30

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $153,993.29 $58,120,299.01GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $47,500.00 $58,072,799.01GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $113,000.00 $57,959,799.01GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $518,284.00 $57,441,515.01GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $171,973.21 $57,269,541.80GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $113,000.00 $0.00 $57,382,541.80GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $153,993.29 $0.00 $57,536,535.09GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $6,936.98 $0.00 $57,543,472.07GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $3,491.99 $0.00 $57,546,964.06GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $19,404.36 $0.00 $57,566,368.42GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $32,047.40 $0.00 $57,598,415.82GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $13,637.54 $0.00 $57,612,053.36GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $47,500.00 $0.00 $57,659,553.36GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $638.00 $0.00 $57,660,191.36GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $6,696.31 $0.00 $57,666,887.67GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $518,284.00 $0.00 $58,185,171.67GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $962.40 $0.00 $58,186,134.07GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $58,397.83 $0.00 $58,244,531.90GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 $58,248,531.90GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $520.84 $0.00 $58,249,052.74GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $9,900.03 $0.00 $58,258,952.77GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $6,824.99 $0.00 $58,265,777.76GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $2,777.04 $0.00 $58,268,554.80GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $5,737.50 $0.00 $58,274,292.30GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $1,908.20 $58,272,384.10GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $1,908.20 $0.00 $58,274,292.30GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $750,000.00 $0.00 $59,024,292.30GM 000036
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01/oct./2022 (P03672) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $4,000.00 $59,020,292.30CO 001679

01/oct./2022 (P03673) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $3,200.00 $59,017,092.30CO 001680

01/oct./2022 (P03673) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $150.00 $59,016,942.30CO 001680

01/oct./2022 (P03818) GC EJIDO VILLANUEVA $0.00 $20,000.00 $58,996,942.30CO 001710

01/oct./2022 (P04105) Monto Modificado $750,000.00 $0.00 $59,746,942.30GM 000039

01/oct./2022 (P04624) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 -$232.00 $59,747,174.30CO 001427

01/oct./2022 (P04625) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 -$1,252.80 $59,748,427.10CO 001425

01/oct./2022 (P04626) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 -$423.40 $59,748,850.50CO 001428

01/oct./2022 (C02808) GC $0.00 $232.00 $59,748,618.50PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GC $0.00 $1,252.80 $59,747,365.70PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GC $0.00 $423.40 $59,746,942.30PA 001195

01/oct./2022 (P04837) Monto Modificado $0.00 $1,886,522.97 $57,860,419.33GM 000048

01/oct./2022 (P04837) Monto Modificado $996,167.36 $0.00 $58,856,586.69GM 000048

01/oct./2022 (P04837) Monto Modificado $890,355.61 $0.00 $59,746,942.30GM 000048

01/oct./2022 (P04876) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $0.00 $27,840.00 $59,719,102.30CO 002196

01/oct./2022 (P05282) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $3,878.00 $59,715,224.30CO 002267

4,393,181.6744 2,952,249.67Subtotal01/oct./2022

03/oct./2022 (C02270) GC $0.00 $5,000.00 $59,710,224.30GP 000800

03/oct./2022 (P03628) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $28,950.79 $59,681,273.51CO 001671

03/oct./2022 (P03630) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,900.00 $59,677,373.51CO 001672

03/oct./2022 (P03632) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,000.00 $59,675,373.51CO 001673

03/oct./2022 (P03840) GC MARIA INES AVILA RODRIGUEZ $0.00 $10,000.00 $59,665,373.51CO 001722

03/oct./2022 (P03841) GC MARIA INES AVILA RODRIGUEZ $0.00 $11,600.00 $59,653,773.51CO 001723

03/oct./2022 (P03917) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $3,294.40 $59,650,479.11CO 001794

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $11,832.39 $59,638,646.72CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $11,190.95 $59,627,455.77CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,767.30 $59,625,688.47CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $65,741.11 $59,559,947.36CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,514.72 $59,558,432.64CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $12,481.91 $59,545,950.73CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $630.00 $59,545,320.73CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $59,545,120.73CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $59,544,820.73CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $59,544,520.73CO 001868

03/oct./2022 (P04242) GC $0.00 $11,836.64 $59,532,684.09GD 000892

03/oct./2022 (P04245) GC COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V $0.00 $4,997.28 $59,527,686.81CO 001956

03/oct./2022 (P04641) GC ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO $0.00 $31,625.54 $59,496,061.27CO 002097

0.0020 219,163.03Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (P03621) Cancelación GC TERESA BELMONTES COVARRUBIAS $0.00 -$19,592.40 $59,515,653.67CO 001610

04/oct./2022 (C02264) GC $0.00 $19,592.40 $59,496,061.27PA 000960

04/oct./2022 (C02265) GC $0.00 $498,953.68 $58,997,107.59PA 000961

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $1,700.00 $58,995,407.59CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $2,099.99 $58,993,307.60CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $4,500.00 $58,988,807.60CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $2,800.00 $58,986,007.60CO 001682

04/oct./2022 (P04003) GC HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ $0.00 $2,668.00 $58,983,339.60CO 001864

04/oct./2022 (P04069) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $20,606.00 $58,962,733.60GC 000475

04/oct./2022 (P04069) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $843.90 $58,961,889.70GC 000475

04/oct./2022 (P04072) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $58,960,389.70GC 000476

04/oct./2022 (P04075) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $6,000.00 $58,954,389.70GC 000477
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04/oct./2022 (P04075) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $45.90 $58,954,343.80GC 000477

04/oct./2022 (P04078) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $1,760.00 $58,952,583.80GC 000478

04/oct./2022 (P04081) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $700.00 $58,951,883.80GC 000479

04/oct./2022 (P04081) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $933.33 $58,950,950.47GC 000479

04/oct./2022 (P04107) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $9,877.13 $58,941,073.34GC 000481

04/oct./2022 (P04110) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $3,339.80 $58,937,733.54GC 000482

0.0018 558,327.73Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GC $0.00 $13,400.00 $58,924,333.54PA 000962

05/oct./2022 (C02271) GC $0.00 $220.00 $58,924,113.54PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GC $0.00 $5,933.00 $58,918,180.54PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GC $0.00 $253.00 $58,917,927.54PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GC $0.00 $1,232.00 $58,916,695.54PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GC $0.00 $2,784.00 $58,913,911.54PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GC $0.00 $715.00 $58,913,196.54PA 000968

05/oct./2022 (C02277) GC $0.00 $5,553.00 $58,907,643.54PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GC $0.00 $522.00 $58,907,121.54PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GC $0.00 $91.00 $58,907,030.54PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GC $0.00 $563.00 $58,906,467.54PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GC $0.00 $1,838.00 $58,904,629.54PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GC $0.00 $1,213.00 $58,903,416.54PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GC $0.00 $549.00 $58,902,867.54PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GC $0.00 $514.00 $58,902,353.54PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GC $0.00 $1,566.00 $58,900,787.54PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GC $0.00 $1,604.00 $58,899,183.54PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GC $0.00 $2,939.00 $58,896,244.54PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GC $0.00 $2,214.00 $58,894,030.54PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GC $0.00 $514.00 $58,893,516.54PA 000983

05/oct./2022 (P03693) GC JERONIMO RODRIGUEZ SERNA $0.00 $6,380.00 $58,887,136.54CO 001688

0.0021 50,597.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (P03623) Cancelación GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA"

$0.00 -$440.00 $58,887,576.54CO 001524

06/oct./2022 (P03624) Cancelación GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA"

$0.00 -$300.00 $58,887,876.54CO 001525

06/oct./2022 (C02284) GC $0.00 $440.00 $58,887,436.54PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GC $0.00 $300.00 $58,887,136.54PA 000976

06/oct./2022 (C02289) GC $0.00 $9,825.98 $58,877,310.56PA 000981

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $58,876,672.56000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.80 $58,875,941.76000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $58,874,741.76000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.99 $58,873,297.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,210.00 $58,872,087.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $58,870,429.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $58,869,649.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $58,868,837.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.00 $58,866,981.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $58,866,681.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $58,866,441.77000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,965.59 $58,864,476.18000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $58,864,036.18000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $58,863,336.18000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $58,862,836.18000000
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06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $58,862,336.18000000

06/oct./2022 (C02298) GC $0.00 $7,000.00 $58,855,336.18GP 000802

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $255.00 $58,855,081.18CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,200.00 $58,853,881.18CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $510.02 $58,853,371.16CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $510.02 $58,852,861.14CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $389.99 $58,852,471.15CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $129.99 $58,852,341.16CO 001676

06/oct./2022 (P03664) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $0.00 $1,740.00 $58,850,601.16CO 001677

06/oct./2022 (P03666) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,000.00 $58,848,601.16GC 000432

06/oct./2022 (P03669) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,518.14 $58,847,083.02GC 000433

06/oct./2022 (P03924) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,540.48 $58,845,542.54CO 001798

06/oct./2022 (P03925) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $859.56 $58,844,682.98CO 001799

06/oct./2022 (P03926) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,798.00 $58,842,884.98CO 001800

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $3,871.17 $58,839,013.81CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $530.80 $58,838,483.01CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $384.00 $58,838,099.01CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $393.60 $58,837,705.41CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $402.60 $58,837,302.81CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $402.60 $58,836,900.21CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $777.60 $58,836,122.61CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $393.60 $58,835,729.01CO 001888

0.0042 51,407.53Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GC $0.00 $12,500.00 $58,823,229.01GP 000801

07/oct./2022 (C02310) GC $0.00 $1,800.00 $58,821,429.01PA 000994

07/oct./2022 (P03686) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ $0.00 -$1,693.60 $58,823,122.61CO 001520

07/oct./2022 (P03687) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ $0.00 -$1,856.00 $58,824,978.61CO 001521

07/oct./2022 (P03688) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ $0.00 -$1,856.00 $58,826,834.61CO 001522

07/oct./2022 (P03689) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ $0.00 -$1,438.40 $58,828,273.01CO 001523

07/oct./2022 (C02324) GC $0.00 $1,693.60 $58,826,579.41PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GC $0.00 $1,856.00 $58,824,723.41PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GC $0.00 $1,856.00 $58,822,867.41PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GC $0.00 $1,438.40 $58,821,429.01PA 001001

07/oct./2022 (P04680) GC GRACIELA ULLOA DEL REAL $0.00 $5,737.50 $58,815,691.51CO 002122

0.0011 20,037.50Subtotal07/oct./2022

09/oct./2022 (P03744) GC JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES $0.00 $5,737.50 $58,809,954.01CO 001705

0.001 5,737.50Subtotal09/oct./2022

10/oct./2022 (P03679) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $3,200.00 $58,806,754.01GC 000434

10/oct./2022 (P03705) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,850.10 $58,801,903.91CO 001693

10/oct./2022 (P03842) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $339.88 $58,801,564.03CO 001724

10/oct./2022 (P03842) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $6,202.37 $58,795,361.66CO 001724

10/oct./2022 (P03843) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $21,120.47 $58,774,241.19CO 001725

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $26,452.61 $58,747,788.58CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $10,580.76 $58,737,207.82CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $321.90 $58,736,885.92CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $33,383.40 $58,703,502.52CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $375.33 $58,703,127.19CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $13,605.17 $58,689,522.02CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $332.85 $58,689,189.17CO 001869
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10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $664.85 $58,688,524.32CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $997.70 $58,687,526.62CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $864.85 $58,686,661.77CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $332.85 $58,686,328.92CO 001869

10/oct./2022 (P04260) GC PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 $3,000.02 $58,683,328.90CO 001963

0.0017 126,625.11Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $58,681,828.90000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.00 $58,680,926.90000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.99 $58,680,322.91000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,174.00 $58,679,148.91000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $58,677,548.91000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.66 $58,676,656.25000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.50 $58,676,567.75000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $58,675,767.75000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $58,674,887.75000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $58,673,387.75000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.06 $58,672,712.69000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $58,672,562.70000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.00 $58,671,460.70000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $58,671,200.70000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $58,670,950.70000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.00 $58,670,491.70000000

11/oct./2022 (P03695) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $3,699.95 $58,666,791.75GC 000435

11/oct./2022 (P03698) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,500.00 $58,665,291.75GC 000436

11/oct./2022 (P03701) GC SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA

$0.00 $4,332.00 $58,660,959.75CO 001690

11/oct./2022 (P03701) GC SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA

$0.00 $4,200.00 $58,656,759.75CO 001690

11/oct./2022 (P03706) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,000.00 $58,654,759.75CO 001694

11/oct./2022 (P03847) GC MARIA VELASCO DE LARA $0.00 $2,600.00 $58,652,159.75CO 001729

11/oct./2022 (P04182) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $340.00 $58,651,819.75CO 001925

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $520.00 $58,651,299.75CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $64.99 $58,651,234.76CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $75.00 $58,651,159.76CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $670.00 $58,650,489.76CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $390.00 $58,650,099.76CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $135.00 $58,649,964.76CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $78.00 $58,649,886.76CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $139.99 $58,649,746.77CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $50.00 $58,649,696.77CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $960.02 $58,648,736.75CO 001928

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $580.00 $58,648,156.75CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $140.00 $58,648,016.75CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $420.00 $58,647,596.75CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $224.00 $58,647,372.75CO 001929

11/oct./2022 (P04189) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,480.00 $58,644,892.75CO 001930

11/oct./2022 (P04189) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $255.00 $58,644,637.75CO 001930

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $740.00 $58,643,897.75CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $320.00 $58,643,577.75CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $150.00 $58,643,427.75CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $435.00 $58,642,992.75CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $170.00 $58,642,822.75CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $92.00 $58,642,730.75CO 001931

11/oct./2022 (P04191) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $405.00 $58,642,325.75CO 001932

11/oct./2022 (P04191) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $114.00 $58,642,211.75CO 001932

11/oct./2022 (P04192) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $255.00 $58,641,956.75CO 001933
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11/oct./2022 (P04193) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $920.01 $58,641,036.74CO 001934

11/oct./2022 (P04195) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,105.00 $58,639,931.74CO 001936

11/oct./2022 (P04195) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $300.00 $58,639,631.74CO 001936

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $939.99 $58,638,691.75CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $290.00 $58,638,401.75CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $220.01 $58,638,181.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,679.99 $58,635,501.75CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $500.01 $58,635,001.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $100.00 $58,634,901.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,240.01 $58,633,661.73CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $60.00 $58,633,601.73CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $170.00 $58,633,431.73CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $499.99 $58,632,931.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,000.00 $58,631,931.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $50.00 $58,631,881.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $115.00 $58,631,766.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $260.00 $58,631,506.74CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $151.99 $58,631,354.75CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $425.00 $58,630,929.75CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $570.00 $58,630,359.75CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $297.99 $58,630,061.76CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $470.00 $58,629,591.76CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $95.00 $58,629,496.76CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $95.00 $58,629,401.76CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $431.99 $58,628,969.77CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $250.00 $58,628,719.77CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $929.99 $58,627,789.78CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,495.00 $58,626,294.78CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $3,399.99 $58,622,894.79CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $46.01 $58,622,848.78CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $225.02 $58,622,623.76CO 001937

0.0079 60,705.14Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GC $0.00 $13,000.00 $58,609,623.76PA 000984

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$171.00 $58,609,794.76CO 001558

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$244.00 $58,610,038.76CO 001558

12/oct./2022 (P03627) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$238.00 $58,610,276.76CO 001556

12/oct./2022 (P03629) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$104.00 $58,610,380.76CO 001555

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$728.00 $58,611,108.76CO 001559

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$1,299.01 $58,612,407.77CO 001559

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$2,881.96 $58,615,289.73CO 001565

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$1,780.00 $58,617,069.73CO 001565

12/oct./2022 (P03634) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$2,021.00 $58,619,090.73CO 001567

12/oct./2022 (P03635) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 -$222.00 $58,619,312.73CO 001568

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $171.00 $58,619,141.73PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $244.00 $58,618,897.73PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $238.00 $58,618,659.73PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $104.00 $58,618,555.73PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $728.00 $58,617,827.73PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $1,299.01 $58,616,528.72PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $2,881.97 $58,613,646.75PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $1,779.99 $58,611,866.76PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $2,021.00 $58,609,845.76PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $0.00 $222.00 $58,609,623.76PA 000985

12/oct./2022 (C02299) GC $0.00 $10,000.00 $58,599,623.76GP 000803

12/oct./2022 (P03644) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX $0.00 -$1,520.76 $58,601,144.52CO 001526

12/oct./2022 (C02302) GC $0.00 $1,520.76 $58,599,623.76PA 000988
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12/oct./2022 (C02302) GC $0.00 $1,559.04 $58,598,064.72PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GC $0.00 $860.72 $58,597,204.00PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GC $0.00 $520.84 $58,596,683.16PA 000988

12/oct./2022 (P03654) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX $0.00 -$1,559.04 $58,598,242.20CO 001531

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX $0.00 -$860.72 $58,599,102.92CO 001530

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX $0.00 -$520.84 $58,599,623.76CO 001530

12/oct./2022 (P03660) Cancelación GC HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V. $0.00 -$6,600.03 $58,606,223.79CO 001535

12/oct./2022 (P03661) Cancelación GC HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V. $0.00 -$3,300.00 $58,609,523.79CO 001536

12/oct./2022 (C02307) GC $0.00 $6,600.03 $58,602,923.76PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GC $0.00 $3,300.00 $58,599,623.76PA 000992

12/oct./2022 (P03684) Cancelación GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 -$6,824.99 $58,606,448.75CO 001519

12/oct./2022 (C02317) GC $0.00 $6,824.99 $58,599,623.76PA 000998

12/oct./2022 (C02319) GC $0.00 $15,000.00 $58,584,623.76GP 000808

12/oct./2022 (P03690) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 -$626.40 $58,585,250.16CO 001537

12/oct./2022 (P03691) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 -$1,879.20 $58,587,129.36CO 001538

12/oct./2022 (P03692) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 -$271.44 $58,587,400.80CO 001539

12/oct./2022 (C02326) GC $0.00 $626.40 $58,586,774.40PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GC $0.00 $1,879.20 $58,584,895.20PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GC $0.00 $271.44 $58,584,623.76PA 001003

12/oct./2022 (C02331) GC $0.00 $30,000.00 $58,554,623.76GP 000813

12/oct./2022 (P03704) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $30,138.16 $58,524,485.60CO 001692

12/oct./2022 (P03710) GC MARIA VELASCO DE LARA $0.00 $6,500.00 $58,517,985.60CO 001695

12/oct./2022 (P03716) GC MARIA VELASCO DE LARA $0.00 $7,400.01 $58,510,585.59CO 001697

12/oct./2022 (C02509) GC $0.00 $1,800.00 $58,508,785.59PA 001070

12/oct./2022 (C02511) GC $0.00 $301.00 $58,508,484.59PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GC $0.00 $1,994.78 $58,506,489.81PA 001071

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $2,189.91 $58,504,299.90CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $384.00 $58,503,915.90CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $384.00 $58,503,531.90CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $375.00 $58,503,156.90CO 001889

12/oct./2022 (P04651) GC MANUEL PEREYRA LOPEZ $0.00 $29,000.00 $58,474,156.90CO 002102

12/oct./2022 (P04875) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$0.00 $996,167.36 $57,477,989.54GC 000550

0.0056 1,144,634.22Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (P03682) Cancelación GC AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA $0.00 -$2,890.70 $57,480,880.24CO 001517

13/oct./2022 (P03683) Cancelación GC AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA $0.00 -$2,670.30 $57,483,550.54CO 001518

13/oct./2022 (C02316) GC $0.00 $2,890.70 $57,480,659.84PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GC $0.00 $2,670.30 $57,477,989.54PA 000997

13/oct./2022 (C02318) GC $0.00 $25,000.00 $57,452,989.54GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GC $0.00 $23,000.00 $57,429,989.54GP 000810

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 $57,428,514.54000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $57,427,619.14000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $57,425,981.14000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $57,425,581.14000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $57,423,923.14000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $57,422,763.14000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $57,422,643.14000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.90 $57,421,819.24000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926.45 $57,419,892.79000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.37 $57,419,270.42000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,159.00 $57,418,111.42000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $57,417,711.42000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $57,417,011.42000000

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $2,166.00 $57,414,845.42CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $520.00 $57,414,325.42CO 001702
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13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $400.00 $57,413,925.42CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $695.00 $57,413,230.42CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $1,625.00 $57,411,605.42CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $372.00 $57,411,233.42CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $425.00 $57,410,808.42CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $484.00 $57,410,324.42CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $81.00 $57,410,243.42CO 001702

13/oct./2022 (C02380) GC $0.00 $2,000.00 $57,408,243.42GP 000839

13/oct./2022 (P03822) GC $0.00 $150,000.00 $57,258,243.42GD 000828

13/oct./2022 (C02386) GC $0.00 $3,480.00 $57,254,763.42GP 000841

13/oct./2022 (P03848) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $2,910.00 $57,251,853.42CO 001730

13/oct./2022 (P03849) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $565.00 $57,251,288.42CO 001731

13/oct./2022 (P03850) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $840.00 $57,250,448.42CO 001732

13/oct./2022 (P03851) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $2,360.00 $57,248,088.42CO 001733

13/oct./2022 (P03852) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $295.00 $57,247,793.42CO 001734

13/oct./2022 (P03853) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $300.00 $57,247,493.42CO 001735

13/oct./2022 (P03854) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $520.00 $57,246,973.42CO 001736

13/oct./2022 (P03855) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $2,000.00 $57,244,973.42CO 001737

13/oct./2022 (C02413) GC $0.00 $2,668.00 $57,242,305.42PA 001035

13/oct./2022 (P03856) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,315.00 $57,240,990.42CO 001739

13/oct./2022 (P03857) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,224.00 $57,239,766.42CO 001740

13/oct./2022 (P03858) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $620.00 $57,239,146.42CO 001741

13/oct./2022 (P03859) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,585.00 $57,237,561.42CO 001742

13/oct./2022 (P03860) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,405.00 $57,236,156.42CO 001743

13/oct./2022 (P03861) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $480.00 $57,235,676.42CO 001744

13/oct./2022 (P03862) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $930.00 $57,234,746.42CO 001745

13/oct./2022 (P03863) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $2,160.00 $57,232,586.42CO 001746

13/oct./2022 (P03864) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $514.00 $57,232,072.42CO 001747

13/oct./2022 (P03865) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $335.00 $57,231,737.42CO 001748

13/oct./2022 (P03866) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,860.00 $57,229,877.42CO 001749

13/oct./2022 (P03868) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,200.00 $57,228,677.42CO 001751

13/oct./2022 (P03869) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,150.00 $57,227,527.42CO 001752

13/oct./2022 (P03872) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,200.00 $57,226,327.42CO 001755

13/oct./2022 (P03875) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,050.00 $57,225,277.42CO 001757

13/oct./2022 (P03877) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,070.00 $57,224,207.42CO 001760

13/oct./2022 (P03879) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $369.00 $57,223,838.42CO 001762

13/oct./2022 (P03882) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,070.00 $57,222,768.42CO 001763

13/oct./2022 (P03883) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,050.00 $57,221,718.42CO 001764

13/oct./2022 (P03885) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,010.00 $57,220,708.42CO 001766

13/oct./2022 (P03890) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $804.00 $57,219,904.42CO 001767

13/oct./2022 (P03891) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,250.00 $57,218,654.42CO 001768

13/oct./2022 (P03892) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $350.00 $57,218,304.42CO 001769

13/oct./2022 (P03893) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,300.00 $57,217,004.42CO 001770

13/oct./2022 (P03894) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $734.00 $57,216,270.42CO 001771

13/oct./2022 (P03895) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,190.00 $57,215,080.42CO 001772

13/oct./2022 (P03896) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $600.00 $57,214,480.42CO 001773

13/oct./2022 (P03897) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,000.00 $57,213,480.42CO 001774

13/oct./2022 (P03898) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,000.00 $57,212,480.42CO 001776

13/oct./2022 (P03899) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $480.00 $57,212,000.42CO 001777

13/oct./2022 (P03900) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $300.00 $57,211,700.42CO 001778

13/oct./2022 (P03901) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,000.00 $57,210,700.42CO 001779

13/oct./2022 (P03904) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $260.00 $57,210,440.42CO 001781

13/oct./2022 (P03905) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,000.00 $57,209,440.42CO 001782

13/oct./2022 (P03906) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $150.00 $57,209,290.42CO 001783

13/oct./2022 (P03907) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,410.00 $57,207,880.42CO 001784

13/oct./2022 (P03908) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $640.00 $57,207,240.42CO 001785

13/oct./2022 (P03916) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $3,125.01 $57,204,115.41CO 001793

13/oct./2022 (P04121) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $300.00 $57,203,815.41CO 001894

13/oct./2022 (P04122) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $390.00 $57,203,425.41CO 001895
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13/oct./2022 (P04123) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $934.00 $57,202,491.41CO 001896

13/oct./2022 (P04124) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $600.00 $57,201,891.41CO 001897

13/oct./2022 (P04125) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,485.00 $57,200,406.41CO 001898

13/oct./2022 (P04126) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,200.00 $57,199,206.41CO 001899

13/oct./2022 (P04127) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,100.00 $57,198,106.41CO 001900

13/oct./2022 (P04129) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $706.00 $57,197,400.41CO 001901

13/oct./2022 (P04132) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $460.00 $57,196,940.41CO 001902

13/oct./2022 (P04139) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $0.00 $3,772.32 $57,193,168.09CO 001909

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$2,166.00 $57,195,334.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$520.00 $57,195,854.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$400.00 $57,196,254.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$695.00 $57,196,949.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$1,625.00 $57,198,574.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$372.00 $57,198,946.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$425.00 $57,199,371.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$484.00 $57,199,855.09CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$81.00 $57,199,936.09CO 001702

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $2,166.00 $57,197,770.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $372.00 $57,197,398.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $425.00 $57,196,973.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $520.00 $57,196,453.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $400.00 $57,196,053.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $695.00 $57,195,358.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $1,625.00 $57,193,733.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $484.00 $57,193,249.09CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $81.00 $57,193,168.09CO 002089

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$372.00 $57,193,540.09CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$425.00 $57,193,965.09CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$2,166.00 $57,196,131.09CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$520.00 $57,196,651.09CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$400.00 $57,197,051.09CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$695.00 $57,197,746.09CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$1,625.00 $57,199,371.09CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$561.44 $57,199,932.53CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 -$81.00 $57,200,013.53CO 002090

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $372.00 $57,199,641.53CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $425.00 $57,199,216.53CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $2,166.00 $57,197,050.53CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $520.00 $57,196,530.53CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $400.00 $57,196,130.53CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $695.00 $57,195,435.53CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $1,625.00 $57,193,810.53CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $561.44 $57,193,249.09CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $81.00 $57,193,168.09CO 002091

13/oct./2022 (P04627) GC $0.00 -$25,000.00 $57,218,168.09GD 000961

13/oct./2022 (P04629) GC $0.00 $25,000.00 $57,193,168.09GD 000962

13/oct./2022 (P04643) GC GUSTAVO JAVIER CASTANEDO VIVEROS $0.00 $30,000.00 $57,163,168.09CO 002098

0.00127 314,821.45Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03726) GC ANTONIO MORALES MIRAMONTES $0.00 $1,700.00 $57,161,468.09CO 001703

14/oct./2022 (C02346) GC $0.00 $3,000.00 $57,158,468.09GP 000817

14/oct./2022 (P03737) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $3,098.25 $57,155,369.84CO 001704

14/oct./2022 (P03746) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $125.98 $57,155,243.86CO 001706

14/oct./2022 (P03746) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $585.00 $57,154,658.86CO 001706

14/oct./2022 (P03747) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $589.98 $57,154,068.88CO 001707

14/oct./2022 (P03747) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $119.94 $57,153,948.94CO 001707

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $803.18 $57,153,145.76CO 001708

Page 440



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $1,339.57 $57,151,806.19CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $334.89 $57,151,471.30CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $2,354.99 $57,149,116.31CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $649.60 $57,148,466.71CO 001708

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $539.40 $57,147,927.31CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $79.92 $57,147,847.39CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $359.60 $57,147,487.79CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $39.90 $57,147,447.89CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $24.94 $57,147,422.95CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $19.95 $57,147,403.00CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $0.00 $39.90 $57,147,363.10CO 001709

14/oct./2022 (P03756) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $105,538.89 $57,041,824.21GC 000437

14/oct./2022 (P03756) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $2,240.82 $57,039,583.39GC 000437

14/oct./2022 (P03763) Desc: DIETAS $0.00 $134,330.00 $56,905,253.39GC 000438

14/oct./2022 (P03766) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,626.00 $56,894,627.39GC 000439

14/oct./2022 (P03766) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $56,893,127.39GC 000439

14/oct./2022 (P03769) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $157,692.25 $56,735,435.14GC 000440

14/oct./2022 (P03769) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,569.60 $56,728,865.54GC 000440

14/oct./2022 (P03772) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $31,844.78 $56,697,020.76GC 000441

14/oct./2022 (P03775) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $85,127.50 $56,611,893.26GC 000442

14/oct./2022 (P03775) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,476.50 $56,610,416.76GC 000442

14/oct./2022 (P03778) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $213,528.80 $56,396,887.96GC 000443

14/oct./2022 (P03778) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $16,562.40 $56,380,325.56GC 000443

14/oct./2022 (P03781) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $208,459.00 $56,171,866.56GC 000444

14/oct./2022 (P03781) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $21,083.91 $56,150,782.65GC 000444

14/oct./2022 (P03784) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $56,121,182.65GC 000445

14/oct./2022 (P03787) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $39,968.85 $56,081,213.80GC 000446

14/oct./2022 (P03787) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,100.00 $56,080,113.80GC 000446

14/oct./2022 (P03794) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $249,675.98 $55,830,437.82GC 000447

14/oct./2022 (P03794) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $22,838.82 $55,807,599.00GC 000447

14/oct./2022 (P03801) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $73,675.66 $55,733,923.34GC 000448

14/oct./2022 (P03801) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,865.10 $55,728,058.24GC 000448

14/oct./2022 (P03804) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $136,129.16 $55,591,929.08GC 000449

14/oct./2022 (P03804) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,973.71 $55,585,955.37GC 000449

14/oct./2022 (P03809) Desc: DIETAS $0.00 $12,870.00 $55,573,085.37GC 000450

14/oct./2022 (P03812) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $14,726.00 $55,558,359.37GC 000451

14/oct./2022 (P03812) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,000.00 $55,557,359.37GC 000451

14/oct./2022 (P03815) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $66,716.39 $55,490,642.98GC 000452

14/oct./2022 (P03815) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,000.00 $55,489,642.98GC 000452

14/oct./2022 (P03824) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $55,460,042.98GC 000453

14/oct./2022 (P03915) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $425.00 $55,459,617.98CO 001792

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $19,224.20 $55,440,393.78GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $3,397.52 $55,436,996.26GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $11,315.10 $55,425,681.16GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,651.51 $55,424,029.65GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,715.10 $55,413,314.55GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,424.37 $55,411,890.18GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $11,904.75 $55,399,985.43GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,204.14 $55,398,781.29GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,013.55 $55,388,767.74GC 000483
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14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $859.77 $55,387,907.97GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $4,168.95 $55,383,739.02GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $522.38 $55,383,216.64GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,914.20 $55,377,302.44GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,220.62 $55,376,081.82GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $292,770.05 $55,083,311.77GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $47,594.49 $55,035,717.28GC 000483

14/oct./2022 (P04481) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $405.00 $55,035,312.28CO 002066

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $32,398.40 $55,002,913.88GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,000.00 $55,001,913.88GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $8,800.05 $54,993,113.83GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $300.00 $54,992,813.83GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $8,600.00 $54,984,213.83GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,500.00 $54,978,713.83GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $20,297.50 $54,958,416.33GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $16,099.99 $54,942,316.34GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $23,704.02 $54,918,612.32GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $31,299.24 $54,887,313.08GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,000.00 $54,886,313.08GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $15,791.80 $54,870,521.28GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $466.66 $54,870,054.62GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,732.80 $54,868,321.82GC 000537

14/oct./2022 (P04645) GC PONCIANO MARQUEZ TORRES $0.00 $24,360.00 $54,843,961.82CO 002099

0.0081 2,319,206.27Subtotal14/oct./2022

16/oct./2022 (P04096) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $448.34 $54,843,513.48CO 001870

16/oct./2022 (P04096) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $115.77 $54,843,397.71CO 001870

16/oct./2022 (P04097) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $1,271.24 $54,842,126.47CO 001871

16/oct./2022 (P04098) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $772.56 $54,841,353.91CO 001872

16/oct./2022 (P04098) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $231.54 $54,841,122.37CO 001872

16/oct./2022 (P04099) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $588.70 $54,840,533.67CO 001873

16/oct./2022 (P04099) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $115.77 $54,840,417.90CO 001873

16/oct./2022 (P04100) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $1,102.00 $54,839,315.90CO 001874

16/oct./2022 (P04100) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $115.77 $54,839,200.13CO 001874

16/oct./2022 (P04101) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $981.13 $54,838,219.00CO 001875

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $3,371.07 $54,834,847.93CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $180.15 $54,834,667.78CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $231.54 $54,834,436.24CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $45.24 $54,834,391.00CO 001876

0.0014 9,570.82Subtotal16/oct./2022

17/oct./2022 (C02320) GC $0.00 $153,993.29 $54,680,397.71GP 000809

17/oct./2022 (P03820) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $0.00 $1,438.05 $54,678,959.66CO 001711

17/oct./2022 (P03828) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,518.14 $54,677,441.52GC 000454

17/oct./2022 (P03831) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,400.00 $54,675,041.52GC 000455

17/oct./2022 (P03834) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,054.46 $54,672,987.06GC 000456

17/oct./2022 (C02391) GC $0.00 $8,000.00 $54,664,987.06GP 000846

17/oct./2022 (P03874) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,100.00 $54,660,887.06CO 001756

17/oct./2022 (P03876) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,854.24 $54,658,032.82CO 001758

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $20,098.85 $54,637,933.97CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $10,851.32 $54,627,082.65CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $321.90 $54,626,760.75CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $25,759.06 $54,601,001.69CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $12,665.74 $54,588,335.95CO 001765
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17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $332.85 $54,588,003.10CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $665.65 $54,587,337.45CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $887.60 $54,586,449.85CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $266.28 $54,586,183.57CO 001765

17/oct./2022 (P03920) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $5,145.76 $54,581,037.81CO 001796

17/oct./2022 (P03922) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,276.00 $54,579,761.81CO 001797

17/oct./2022 (P03922) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $75.40 $54,579,686.41CO 001797

17/oct./2022 (P03937) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $1,925.02 $54,577,761.39CO 001809

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,100.00 $54,579,861.39000000

17/oct./2022 (P04224) GC FLAVIO GONZALEZ ENCISO $0.00 $10.00 $54,579,851.39CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GC FLAVIO GONZALEZ ENCISO $0.00 $7,059.98 $54,572,791.41CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GC FLAVIO GONZALEZ ENCISO $0.00 $1,640.00 $54,571,151.41CO 001944

17/oct./2022 (P04230) GC JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES $0.00 $5,163.75 $54,565,987.66CO 001947

17/oct./2022 (P04664) GC PUBLISHING COMPANY IGEITY $0.00 $19,140.00 $54,546,847.66CO 002109

0.0027 287,543.34Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (P03685) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 -$4,000.00 $54,550,847.66CO 001396

18/oct./2022 (C02322) GC $0.00 $4,000.00 $54,546,847.66PA 000999

18/oct./2022 (C02323) GC $0.00 $13,400.00 $54,533,447.66PA 001000

18/oct./2022 (C02338) GC $0.00 $35,000.00 $54,498,447.66GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GC $0.00 $10,000.00 $54,488,447.66GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GC $0.00 $25,000.00 $54,463,447.66GP 000816

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.00 $54,462,746.66000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $54,462,137.66000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.07 $54,461,571.59000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $54,460,071.59000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.00 $54,458,099.59000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.00 $54,457,407.59000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.00 $54,457,365.59000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $54,457,260.59000000

18/oct./2022 (C02396) GC $0.00 $4,914.00 $54,452,346.59PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GC $0.00 $399.00 $54,451,947.59PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GC $0.00 $1,804.00 $54,450,143.59PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GC $0.00 $427.00 $54,449,716.59PA 001028

18/oct./2022 (C02400) GC $0.00 $3,547.00 $54,446,169.59PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GC $0.00 $924.00 $54,445,245.59PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GC $0.00 $181.00 $54,445,064.59PA 001031

18/oct./2022 (C02403) GC $0.00 $231.00 $54,444,833.59PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GC $0.00 $323.00 $54,444,510.59PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GC $0.00 $436.00 $54,444,074.59PA 001034

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $54,443,903.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,556.98 $54,442,346.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $54,440,846.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.00 $54,440,113.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.00 $54,438,968.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $54,438,738.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $54,438,188.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $54,437,438.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $54,436,931.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.99 $54,436,424.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.00 $54,435,959.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $736.99 $54,435,222.63000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $54,434,520.63000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $54,433,860.63000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.65 $54,431,860.98000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,702.00 $54,428,158.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $54,427,230.98000000
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18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $54,426,723.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.83 $54,426,023.15000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,294.19 $54,424,728.96000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.50 $54,423,945.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $54,423,002.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $54,421,802.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.00 $54,420,986.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $54,420,718.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $54,418,818.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $54,418,649.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $54,418,149.46000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $54,416,896.66000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $54,415,620.66000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.00 $54,415,119.66000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,879.99 $54,413,239.67000000

18/oct./2022 (C02414) GC $0.00 $8,000.00 $54,405,239.67GP 000848

18/oct./2022 (P03870) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $29,177.58 $54,376,062.09CO 001753

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $0.00 $2,383.92 $54,373,678.17CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $0.00 $30,211.99 $54,343,466.18CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $0.00 $1,399.99 $54,342,066.19CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $0.00 $9,900.00 $54,332,166.19CO 001810

18/oct./2022 (P03939) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $0.00 $9,200.01 $54,322,966.18CO 001811

18/oct./2022 (P03940) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,421.00 $54,321,545.18CO 001812

18/oct./2022 (P03941) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,009.00 $54,320,536.18CO 001813

18/oct./2022 (P03942) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,223.00 $54,319,313.18CO 001814

18/oct./2022 (P03943) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,008.99 $54,318,304.19CO 001815

18/oct./2022 (P03944) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $266.80 $54,318,037.39CO 001816

18/oct./2022 (P03945) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $828.99 $54,317,208.40CO 001817

18/oct./2022 (P03948) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $870.00 $54,316,338.40CO 001819

18/oct./2022 (P03949) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $881.00 $54,315,457.40CO 001820

18/oct./2022 (P03950) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $600.00 $54,314,857.40CO 001821

18/oct./2022 (P03951) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,780.60 $54,313,076.80CO 001822

18/oct./2022 (C02512) GC $0.00 $1,250.00 $54,311,826.80PA 001072

18/oct./2022 (P04194) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,400.00 $54,310,426.80CO 001935

18/oct./2022 (P04194) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $255.00 $54,310,171.80CO 001935

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $260.00 $54,309,911.80CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $208.80 $54,309,703.00CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $2,372.20 $54,307,330.80CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $1,402.44 $54,305,928.36CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $4,000.00 $54,301,928.36CO 001939

18/oct./2022 (P04647) GC JOSE DE JESUS HERNANDEZ AGUILAR $0.00 $9,624.52 $54,292,303.84CO 002100

18/oct./2022 (C02942) GC $0.00 $862,463.00 $53,429,840.84GP 000995

0.0083 1,117,006.82Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.46 $53,428,340.38000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $53,426,372.38000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.60 $53,425,990.78000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,476.00 $53,424,514.78000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.10 $53,423,856.68000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,265.00 $53,422,591.68000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $53,422,016.68000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.00 $53,421,351.68000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $53,420,621.68000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $53,420,321.68000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $53,419,871.68000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.64 $53,419,377.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.87 $53,419,267.17000000
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19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $53,418,629.17000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $448.39 $53,418,180.78000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $53,417,780.78000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $53,415,780.78000000

19/oct./2022 (P03952) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $650.00 $53,415,130.78CO 001823

19/oct./2022 (P03953) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $5,641.02 $53,409,489.76CO 001824

19/oct./2022 (P03954) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $600.00 $53,408,889.76CO 001827

19/oct./2022 (P03955) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $100.00 $53,408,789.76CO 001828

19/oct./2022 (P03958) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $1,784.00 $53,407,005.76CO 001830

19/oct./2022 (C02465) GC $0.00 $7,200.00 $53,399,805.76PA 001067

19/oct./2022 (P04008) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,000.00 $53,398,805.76GC 000457

19/oct./2022 (P04011) Desc: SUELDOS BASE $0.00 -$1,000.00 $53,399,805.76GC 000457

19/oct./2022 (C02513) GC $0.00 $4,500.01 $53,395,305.75PA 001073

19/oct./2022 (P04666) GC JAVIER MORALES MARQUEZ $0.00 $26,900.40 $53,368,405.35CO 002110

0.0027 61,435.49Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (P03845) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $10,587.90 $53,357,817.45CO 001727

20/oct./2022 (P03846) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $26,736.14 $53,331,081.31CO 001728

20/oct./2022 (C02418) GC $0.00 $1,600.01 $53,329,481.30GP 000849

20/oct./2022 (C02419) GC $0.00 $4,370.00 $53,325,111.30PA 001036

20/oct./2022 (P03871) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $2,900.00 $53,322,211.30CO 001754

20/oct./2022 (C02422) GC $0.00 $510.01 $53,321,701.29PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GC $0.00 $6,500.00 $53,315,201.29PA 001039

20/oct./2022 (C02423) GC $0.00 $2,517.20 $53,312,684.09PA 001040

20/oct./2022 (P03964) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $649.60 $53,312,034.49CO 001832

20/oct./2022 (P03966) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $1,160.00 $53,310,874.49CO 001833

20/oct./2022 (P03967) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $1,392.00 $53,309,482.49CO 001834

20/oct./2022 (C02462) GC $0.00 $7,500.00 $53,301,982.49GP 000853

20/oct./2022 (P04104) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $0.00 $13,920.00 $53,288,062.49CO 001879

20/oct./2022 (C02514) GC $0.00 $400.00 $53,287,662.49PA 001074

20/oct./2022 (P04649) GC MARIA CRUZ SORIANO ROBLES $0.00 $6,280.00 $53,281,382.49CO 002101

20/oct./2022 (P04655) GC SOCIEDAD RURAL LA PLACETA SPR DE RL $0.00 $200,000.00 $53,081,382.49CO 002104

0.0016 287,022.86Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02330) GC $0.00 $5,737.50 $53,075,644.99PA 001005

21/oct./2022 (P03703) Cancelación GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $0.00 -$2,320.00 $53,077,964.99CO 001420

21/oct./2022 (C02334) GC $0.00 $2,320.00 $53,075,644.99PA 001008

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 -$14,176.82 $53,089,821.81CO 001421

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 -$962.40 $53,090,784.21CO 001421

21/oct./2022 (P03713) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 -$6,429.51 $53,097,213.72CO 001422

21/oct./2022 (P03714) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 -$292.32 $53,097,506.04CO 001423

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 -$473.86 $53,097,979.90CO 001424

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 -$266.80 $53,098,246.70CO 001424

21/oct./2022 (C02336) GC $0.00 $14,176.82 $53,084,069.88PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $0.00 $962.40 $53,083,107.48PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $0.00 $6,429.51 $53,076,677.97PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $0.00 $292.72 $53,076,385.25PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $0.00 $473.86 $53,075,911.39PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $0.00 $266.80 $53,075,644.59PA 001010

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 -$638.00 $53,076,282.59CO 001388

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 -$1,092.72 $53,077,375.31CO 001388

21/oct./2022 (P03719) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 -$1,136.80 $53,078,512.11CO 001389

21/oct./2022 (P03720) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 -$4,247.34 $53,082,759.45CO 001390

21/oct./2022 (P03721) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 -$380.48 $53,083,139.93CO 001391
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21/oct./2022 (P03722) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 -$1,554.40 $53,084,694.33CO 001392

21/oct./2022 (P03723) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 -$2,905.80 $53,087,600.13CO 001393

21/oct./2022 (C02337) GC $0.00 $638.00 $53,086,962.13PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $0.00 $1,092.72 $53,085,869.41PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $0.00 $1,136.80 $53,084,732.61PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $0.00 $4,247.34 $53,080,485.27PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $0.00 $380.48 $53,080,104.79PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $0.00 $1,554.40 $53,078,550.39PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $0.00 $2,905.80 $53,075,644.59PA 001011

21/oct./2022 (C02428) GC $0.00 $10,840.00 $53,064,804.59PA 001044

21/oct./2022 (P03902) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $0.00 $10,951.04 $53,053,853.55CO 001780

21/oct./2022 (P03918) GC JULIO ENRIQUE ESPINOZA PALACIOS $0.00 $39,440.00 $53,014,413.55CO 001795

21/oct./2022 (C02433) GC $0.00 $3,500.00 $53,010,913.55GP 000851

21/oct./2022 (P03927) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $295.80 $53,010,617.75CO 001801

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $60.00 $53,010,557.75CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $141.84 $53,010,415.91CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $346.80 $53,010,069.11CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $157.20 $53,009,911.91CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $457.06 $53,009,454.85CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $9.50 $53,009,445.35CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $74.20 $53,009,371.15CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $55.88 $53,009,315.27CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $4.52 $53,009,310.75CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $2,500.00 $53,006,810.75CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $2,538.90 $53,004,271.85CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $3,028.23 $53,001,243.62CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $110.60 $53,001,133.02CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $702.42 $53,000,430.60CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $295.20 $53,000,135.40CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $17.04 $53,000,118.36CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $11.76 $53,000,106.60CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $19.80 $53,000,086.80CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $4.40 $53,000,082.40CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $3.42 $53,000,078.98CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $691.00 $52,999,387.98CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $68.64 $52,999,319.34CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $5.60 $52,999,313.74CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $0.00 $45.33 $52,999,268.41CO 001803

21/oct./2022 (P03932) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $9,300.02 $52,989,968.39CO 001805

21/oct./2022 (P03932) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $2,050.00 $52,987,918.39CO 001805

21/oct./2022 (C02437) GC $0.00 $6,148.00 $52,981,770.39PA 001049

21/oct./2022 (C02439) GC $0.00 $2,320.00 $52,979,450.39PA 001051

21/oct./2022 (P03935) GC PROFESIONALES EN TELECOMUNICACIONES SA DE CV $0.00 $8,700.00 $52,970,750.39CO 001808

21/oct./2022 (P03956) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $0.00 $7,000.00 $52,963,750.39CO 001829

21/oct./2022 (P03960) Cancelación GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $0.00 -$7,000.00 $52,970,750.39CO 001829

21/oct./2022 (P03971) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $0.00 $2,320.00 $52,968,430.39CO 001836

21/oct./2022 (P03983) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $2,628.00 $52,965,802.39CO 001847

21/oct./2022 (P03984) GC $0.00 $17,935.00 $52,947,867.39GD 000841

21/oct./2022 (P03985) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $295.00 $52,947,572.39CO 001848

21/oct./2022 (P03986) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $756.00 $52,946,816.39CO 001849

21/oct./2022 (P03987) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $145.00 $52,946,671.39CO 001850

21/oct./2022 (P03987) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $84.00 $52,946,587.39CO 001850

21/oct./2022 (P03988) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $886.00 $52,945,701.39CO 001851

21/oct./2022 (P03989) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $145.00 $52,945,556.39CO 001852

21/oct./2022 (P03989) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,470.00 $52,944,086.39CO 001852

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $765.00 $52,943,321.39CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $2,216.01 $52,941,105.38CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $69.00 $52,941,036.38CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $30.00 $52,941,006.38CO 001855
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21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $540.99 $52,940,465.39CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $102.00 $52,940,363.39CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $630.00 $52,939,733.39CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $2,009.00 $52,937,724.39CO 001855

21/oct./2022 (C02459) GC $0.00 $5,163.75 $52,932,560.64PA 001063

21/oct./2022 (C02460) GC $0.00 $4,647.36 $52,927,913.28PA 001064

21/oct./2022 (P04066) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $25,012.80 $52,902,900.48GC 000474

21/oct./2022 (P04120) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $568.40 $52,902,332.08CO 001893

21/oct./2022 (P04653) GC JUAN LUIS ROBLES DELGADO $0.00 $165,179.16 $52,737,152.92CO 002103

21/oct./2022 (P05193) GC $0.00 $17,940.00 $52,719,212.92GD 001116

0.0089 362,169.57Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (C02341) GC $0.00 $9,504.34 $52,709,708.58PA 001012

24/oct./2022 (P03909) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $991.80 $52,708,716.78CO 001786

24/oct./2022 (P03910) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $864.20 $52,707,852.58CO 001787

24/oct./2022 (P03911) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $11,600.00 $52,696,252.58CO 001788

24/oct./2022 (P03912) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $1,310.80 $52,694,941.78CO 001789

24/oct./2022 (P03913) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $957.00 $52,693,984.78CO 001790

24/oct./2022 (P03914) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $754.00 $52,693,230.78CO 001791

24/oct./2022 (C02446) GC $0.00 $2,600.00 $52,690,630.78GP 000852

24/oct./2022 (P03974) GC $0.00 $1,746.00 $52,688,884.78GD 000840

24/oct./2022 (P03975) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $569.01 $52,688,315.77CO 001839

24/oct./2022 (P03976) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $170.00 $52,688,145.77CO 001840

24/oct./2022 (P03977) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $2,765.13 $52,685,380.64CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $579.99 $52,684,800.65CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $2,900.89 $52,681,899.76CO 001841

24/oct./2022 (P03978) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $94.00 $52,681,805.76CO 001842

24/oct./2022 (P03979) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $328.00 $52,681,477.76CO 001843

24/oct./2022 (P04133) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,450.00 $52,680,027.76CO 001903

24/oct./2022 (P04134) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,340.00 $52,678,687.76CO 001904

24/oct./2022 (P04135) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $1,170.00 $52,677,517.76CO 001905

24/oct./2022 (P04136) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $240.00 $52,677,277.76CO 001906

24/oct./2022 (P04137) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $600.00 $52,676,677.76CO 001907

24/oct./2022 (P04138) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $720.00 $52,675,957.76CO 001908

24/oct./2022 (C02530) GC $0.00 $28,945.00 $52,647,012.76GP 000884

24/oct./2022 (P04638) GC FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV $0.00 $5,927,542.00 $46,719,470.76CO 002093

24/oct./2022 (P04660) GC ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO $0.00 $81,200.06 $46,638,270.70CO 002107

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GC $0.00 -$28,945.00 $46,667,215.70GP 000884

24/oct./2022 (P04682) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $11,020.00 $46,656,195.70CO 002124

24/oct./2022 (P04746) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $274.00 $46,655,921.70CO 002143

24/oct./2022 (P04746) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $0.00 $325.00 $46,655,596.70CO 002143

0.0029 6,063,616.22Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (P03946) GC COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V $0.00 $2,621.99 $46,652,974.71CO 001818

25/oct./2022 (C02444) GC $0.00 $580.48 $46,652,394.23PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GC $0.00 $3,184.78 $46,649,209.45PA 001055

25/oct./2022 (P03963) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $7,600.00 $46,641,609.45CO 001831

25/oct./2022 (P03972) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $0.00 $11,475.30 $46,630,134.15CO 001837

25/oct./2022 (P03980) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $3,387.20 $46,626,746.95CO 001844

25/oct./2022 (P03981) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $10,697.52 $46,616,049.43CO 001845

25/oct./2022 (P03982) GC JOSE ROSARIO AVILA ALFARO $0.00 $4,222.40 $46,611,827.03CO 001846

25/oct./2022 (C02458) GC $0.00 $4,605.00 $46,607,222.03PA 001062

25/oct./2022 (C02531) GC $0.00 $5,320.00 $46,601,902.03GP 000885

25/oct./2022 (C02532) GC $0.00 $36,520.00 $46,565,382.03GP 000886
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25/oct./2022 (C02533) GC $0.00 $9,180.00 $46,556,202.03GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GC $0.00 $6,000.00 $46,550,202.03GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GC $0.00 $4,000.00 $46,546,202.03GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GC $0.00 $10,000.00 $46,536,202.03GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GC $0.00 -$5,320.00 $46,541,522.03GP 000885

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GC $0.00 -$36,520.00 $46,578,042.03GP 000886

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 $46,541,522.03000000

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GC $0.00 -$9,180.00 $46,550,702.03GP 000887

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GC $0.00 -$6,000.00 $46,556,702.03GP 000888

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $46,550,702.03000000

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GC $0.00 -$4,000.00 $46,554,702.03GP 000889

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $46,550,702.03000000

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GC $0.00 -$10,000.00 $46,560,702.03GP 000890

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $46,550,702.03000000

25/oct./2022 (P04681) GC MANUEL PEREYRA LOPEZ $0.00 $24,360.00 $46,526,342.03CO 002123

0.0026 129,254.67Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GC $0.00 $18,597.83 $46,507,744.20PA 001013

26/oct./2022 (P03844) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $737.76 $46,507,006.44CO 001726

26/oct./2022 (P03844) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $7,248.84 $46,499,757.60CO 001726

26/oct./2022 (P03928) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,821.20 $46,497,936.40CO 001802

26/oct./2022 (P03931) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $5,370.80 $46,492,565.60CO 001804

26/oct./2022 (P03969) GC JOSE R. VALDEZ VELASCO $0.00 $2,598.40 $46,489,967.20CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GC JOSE R. VALDEZ VELASCO $0.00 $6,844.00 $46,483,123.20CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GC JOSE R. VALDEZ VELASCO $0.00 $4,111.04 $46,479,012.16CO 001835

26/oct./2022 (P03973) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $0.00 $2,320.00 $46,476,692.16CO 001838

26/oct./2022 (P03990) GC GRUPO CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V. $0.00 $6,200.95 $46,470,491.21CO 001853

26/oct./2022 (P03992) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $31,426.24 $46,439,064.97CO 001854

26/oct./2022 (P03995) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,350.00 $46,435,714.97CO 001857

26/oct./2022 (P03996) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,870.88 $46,432,844.09CO 001858

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $38,905.66 $46,393,938.43CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $10,338.15 $46,383,600.28CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $400.00 $46,383,200.28CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $156.03 $46,383,044.25CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $41,809.45 $46,341,234.80CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $534.96 $46,340,699.84CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $400.00 $46,340,299.84CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $13,318.05 $46,326,981.79CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,300.00 $46,325,681.79CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $667.20 $46,325,014.59CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,034.35 $46,323,980.24CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $800.00 $46,323,180.24CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $100.00 $46,323,080.24CO 001859

26/oct./2022 (P04012) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,626.00 $46,312,454.24GC 000458

26/oct./2022 (P04012) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $46,310,954.24GC 000458

26/oct./2022 (P04015) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $40,268.85 $46,270,685.39GC 000459

26/oct./2022 (P04015) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,100.00 $46,269,585.39GC 000459

26/oct./2022 (P04018) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $73,675.66 $46,195,909.73GC 000460

26/oct./2022 (P04018) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,865.10 $46,190,044.63GC 000460

26/oct./2022 (P04021) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $66,716.39 $46,123,328.24GC 000461

26/oct./2022 (P04021) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,000.00 $46,122,328.24GC 000461

26/oct./2022 (P04024) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $213,528.80 $45,908,799.44GC 000462

26/oct./2022 (P04024) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $15,662.40 $45,893,137.04GC 000462
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26/oct./2022 (P04027) Desc: DIETAS $0.00 $134,330.00 $45,758,807.04GC 000463

26/oct./2022 (P04030) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $33,344.78 $45,725,462.26GC 000464

26/oct./2022 (P04033) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $45,695,862.26GC 000465

26/oct./2022 (P04036) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $98,979.50 $45,596,882.76GC 000466

26/oct./2022 (P04036) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,476.50 $45,595,406.26GC 000466

26/oct./2022 (P04039) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $132,503.16 $45,462,903.10GC 000467

26/oct./2022 (P04039) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,473.71 $45,456,429.39GC 000467

26/oct./2022 (P04042) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $207,625.66 $45,248,803.73GC 000468

26/oct./2022 (P04042) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $20,083.91 $45,228,719.82GC 000468

26/oct./2022 (P04049) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $159,317.75 $45,069,402.07GC 000469

26/oct./2022 (P04049) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $7,069.60 $45,062,332.47GC 000469

26/oct./2022 (P04052) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $251,613.91 $44,810,718.56GC 000470

26/oct./2022 (P04052) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $18,338.82 $44,792,379.74GC 000470

26/oct./2022 (P04093) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $101,601.01 $44,690,778.73GC 000480

26/oct./2022 (P04093) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $2,240.82 $44,688,537.91GC 000480

26/oct./2022 (C02515) GC $0.00 $900.00 $44,687,637.91PA 001075

26/oct./2022 (P04117) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $6,995.00 $44,680,642.91CO 001890

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $19,224.20 $44,661,418.71GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $3,397.52 $44,658,021.19GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $11,315.10 $44,646,706.09GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,651.51 $44,645,054.58GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,715.10 $44,634,339.48GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,424.37 $44,632,915.11GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $11,904.75 $44,621,010.36GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,204.14 $44,619,806.22GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,013.55 $44,609,792.67GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $859.77 $44,608,932.90GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $4,168.95 $44,604,763.95GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $522.38 $44,604,241.57GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,914.20 $44,598,327.37GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,220.62 $44,597,106.75GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $293,059.40 $44,304,047.35GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $47,805.14 $44,256,242.21GC 000484

26/oct./2022 (C02626) GC $0.00 $750,000.00 $43,506,242.21PA 001135

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $32,398.40 $43,473,843.81GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,000.00 $43,472,843.81GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $8,633.38 $43,464,210.43GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $300.00 $43,463,910.43GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $11,134.02 $43,452,776.41GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,500.00 $43,447,276.41GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $20,580.83 $43,426,695.58GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $17,059.99 $43,409,635.59GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $8,498.65 $43,401,136.94GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $38,231.68 $43,362,905.26GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,000.00 $43,361,905.26GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $14,638.50 $43,347,266.76GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $480.00 $43,346,786.76GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,467.95 $43,341,318.81GC 000538

26/oct./2022 (P04678) GC TERESA BELMONTES COVARRUBIAS $0.00 $5,621.20 $43,335,697.61CO 002120

26/oct./2022 (P04739) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $2,995.00 $43,332,702.61CO 002141

26/oct./2022 (P04739) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $3,999.00 $43,328,703.61CO 002141

26/oct./2022 (C03268) GC $0.00 $750,000.00 $42,578,703.61GP 001167

0.0088 3,947,638.42Subtotal26/oct./2022
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27/oct./2022 (P04055) Desc: DIETAS $0.00 $12,870.00 $42,565,833.61GC 000471

27/oct./2022 (P04160) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $0.00 $10,951.04 $42,554,882.57CO 001911

27/oct./2022 (P04662) GC ISMAEL GUARDADO DAVILA $0.00 $9,280.00 $42,545,602.57CO 002108

0.003 33,101.04Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,500.00 $42,508,102.57000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,039.00 $42,491,063.57000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,889.00 $41,477,174.57000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,698.00 $41,452,476.57000000

28/oct./2022 (P04668) GC MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DUEÑAS $0.00 $65,637.00 $41,386,839.57CO 002111

0.005 1,158,763.00Subtotal28/oct./2022

29/oct./2022 (P04745) GC PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 $3,000.00 $41,383,839.57CO 002142

0.001 3,000.00Subtotal29/oct./2022

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,313.00 $41,382,526.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $35.00 $41,382,491.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $185.00 $41,382,306.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $35.00 $41,382,271.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $18.00 $41,382,253.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $140.00 $41,382,113.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $135.00 $41,381,978.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,260.00 $41,380,718.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $3,290.00 $41,377,428.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,680.00 $41,375,748.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $545.00 $41,375,203.57CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $20.00 $41,375,183.57CO 001885

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $2,140.00 $41,373,043.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $406.00 $41,372,637.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,995.00 $41,370,642.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,995.00 $41,368,647.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $85.00 $41,368,562.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $52.00 $41,368,510.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $723.00 $41,367,787.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $214.00 $41,367,573.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $124.00 $41,367,449.57CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $625.00 $41,366,824.57CO 001886

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $216.00 $41,366,608.57CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $49.00 $41,366,559.57CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $92.50 $41,366,467.07CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $30.00 $41,366,437.07CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,250.00 $41,365,187.07CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $70.00 $41,365,117.07CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,980.00 $41,363,137.07CO 001887

30/oct./2022 (P05196) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $3,687.50 $41,359,449.57CO 002263

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$216.00 $41,359,665.57CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$49.00 $41,359,714.57CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$92.50 $41,359,807.07CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$30.00 $41,359,837.07CO 001887
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30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$1,250.00 $41,361,087.07CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$70.00 $41,361,157.07CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$1,980.00 $41,363,137.07CO 001887

0.0037 20,702.50Subtotal30/oct./2022

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $162,500.00 $0.00 $41,525,637.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $365,000.00 $0.00 $41,890,637.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $70,000.00 $41,820,637.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $41,620,637.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $187,500.00 $0.00 $41,808,137.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $295,000.00 $41,513,137.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 $41,363,137.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $12,000.00 $0.00 $41,375,137.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $41,365,137.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $41,380,137.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $5,600.00 $41,374,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $235,000.00 $41,139,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $248,000.00 $0.00 $41,387,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $148,000.00 $41,239,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $55,000.00 $0.00 $41,294,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $40,994,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $1,000,000.00 $39,994,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $39,894,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $19,000.00 $39,875,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $12,000.00 $39,863,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $39,813,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $39,828,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $120,000.00 $39,708,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $35,000.00 $39,673,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $885,000.00 $0.00 $40,558,537.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $174,500.00 $0.00 $40,733,037.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $60,000.00 $0.00 $40,793,037.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $40,808,037.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 $40,805,937.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $40,855,937.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $40,850,937.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $40,870,937.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $12,000.00 $0.00 $40,882,937.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $40,872,937.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $5,927,542.00 $0.00 $46,800,479.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $46,785,479.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $6,500.00 $0.00 $46,791,979.07GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $16,671.88 $0.00 $46,808,650.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 $46,812,650.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $1,013,889.00 $0.00 $47,826,539.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $75,000.00 $0.00 $47,901,539.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $3,200.00 $47,898,339.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $1,700.00 $47,896,639.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $47,898,739.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $39,440.00 $0.00 $47,938,179.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $5,150.00 $0.00 $47,943,329.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $35,000.00 $0.00 $47,978,329.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $6,100.00 $0.00 $47,984,429.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $48,014,429.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $43,805.00 $0.00 $48,058,234.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $1,700.00 $0.00 $48,059,934.95GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $2,169.00 $0.00 $48,062,103.95GM 000037
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31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $10,799.00 $0.00 $48,072,902.95GM 000037

31/oct./2022 (P03968) GC $0.00 $1,392.00 $48,071,510.95GD 000839

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $17,553.80 $48,053,957.15CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $8,950.50 $48,045,006.65CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $534.96 $48,044,471.69CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $88,135.23 $47,956,336.46CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $180.00 $47,956,156.46CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $47,955,956.46CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $16,097.78 $47,939,858.68CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $47,939,558.68CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $634.35 $47,938,924.33CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,034.35 $47,937,889.98CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $350.00 $47,937,539.98CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $722.90 $47,936,817.08CO 001856

31/oct./2022 (P04002) GC HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ $0.00 $2,668.00 $47,934,149.08CO 001863

31/oct./2022 (C02463) GC $0.00 $3,417.00 $47,930,732.08PA 001066

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.50 $47,930,118.58000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $966.00 $47,929,152.58000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,428.50 $47,927,724.08000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.32 $47,927,352.76000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $47,925,552.76000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.01 $47,925,152.75000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.35 $47,924,727.40000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $47,924,553.40000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $864.20 $47,923,689.20000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $47,923,559.20000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $47,923,216.20000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $47,922,729.00000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,776.37 $47,920,952.63000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $47,920,552.63000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $47,920,302.63000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $47,919,552.63000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.16 $47,919,111.47000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $47,918,763.47000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.76 $47,918,096.71000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $379.50 $47,917,717.21000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $47,916,847.21000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $47,915,747.21000000

31/oct./2022 (P04006) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $50.01 $47,915,697.20CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $37.99 $47,915,659.21CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $4,000.00 $47,911,659.21CO 001867

31/oct./2022 (C02474) GC $0.00 $3,000.00 $47,908,659.21GP 000854

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $47,883,659.21000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,625.00 $47,882,034.21000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,173.92 $47,880,860.29000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $47,880,670.29000000

31/oct./2022 (P04058) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $47,851,070.29GC 000472

31/oct./2022 (P04063) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $4,578.05 $47,846,492.24GC 000473

31/oct./2022 (P04063) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,000.00 $47,845,492.24GC 000473

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $600,000.00 $0.00 $48,445,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $275,000.00 $48,170,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $45,000.00 $48,125,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $250,000.00 $47,875,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $250,000.00 $47,625,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $70,000.00 $0.00 $47,695,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $47,685,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $55,000.00 $47,630,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $3,000.00 $0.00 $47,633,492.24GM 000038
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31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $47,648,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $3,000.00 $47,645,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 $47,685,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $47,690,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 $47,540,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $47,550,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $47,700,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $47,850,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $47,845,492.24GM 000038

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $5,788.40 $47,839,703.84CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $214.60 $47,839,489.24CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $30,110.12 $47,809,379.12CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $5,054.12 $47,804,325.00CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $948.88 $47,803,376.12CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $2,557.80 $47,800,818.32CO 001878

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,283.80 $47,795,534.52000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,556.18 $47,792,978.34000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,670.00 $47,786,308.34000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.50 $47,786,115.84000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $47,785,914.84000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $47,785,794.84000000

31/oct./2022 (P04118) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $1,566.00 $47,784,228.84CO 001891

31/oct./2022 (P04119) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $174.00 $47,784,054.84CO 001892

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,744.71 $47,787,799.55000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,249.00 $47,786,550.55000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.00 $47,785,311.55000000

31/oct./2022 (C02537) GC $0.00 $3,000.00 $47,782,311.55GP 000891

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,013.00 $47,765,298.55000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.50 $47,764,959.05000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.50 $47,764,843.55000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.00 $47,764,097.55000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,799.00 $47,753,298.55000000

31/oct./2022 (P04312) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $4,535.60 $47,748,762.95CO 001989

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,942.04 $47,742,820.91000000

31/oct./2022 (P04658) GC MARIA CONCEPCION OLIVA BRISEÑO $0.00 $88,816.50 $47,654,004.41CO 002106

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.99 $47,652,604.42000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.32 $47,652,054.10000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $47,650,654.10000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $47,644,854.10000000

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GC $0.00 -$3,000.00 $47,647,854.10GP 000891

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $47,644,854.10000000

31/oct./2022 (P04679) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,000.00 $47,642,854.10CO 002121

31/oct./2022 (P04877) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $0.00 $27,840.00 $47,615,014.10CO 002197

10,539,365.88153 4,287,488.85Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $450,000.00 $47,165,014.10GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $2,152,000.00 $0.00 $49,317,014.10GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $102,000.00 $49,215,014.10GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $34,000.00 $49,181,014.10GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $49,381,014.10GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $150,470.34 $49,230,543.76GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $49,130,543.76GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $168,946.16 $0.00 $49,299,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 $49,339,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $49,369,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $49,399,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $49,429,489.92GM 000040
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01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 $49,433,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $22,000.00 $0.00 $49,455,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $49,505,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $49,525,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $22,500.00 $0.00 $49,547,989.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $232,500.00 $0.00 $49,780,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $75,000.00 $0.00 $49,855,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $60,000.00 $0.00 $49,915,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $12,000.00 $0.00 $49,927,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $49,977,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $85,000.00 $0.00 $50,062,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $500,000.00 $49,562,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $2,150,000.00 $47,412,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $64,000.00 $47,348,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $47,328,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $47,278,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $74,200.00 $0.00 $47,352,689.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $34,800.00 $0.00 $47,387,489.92GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $5,163.75 $0.00 $47,392,653.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $47,402,653.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $47,202,653.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $5,243.00 $0.00 $47,207,896.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $47,177,896.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $284,000.00 $0.00 $47,461,896.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $15,976.00 $0.00 $47,477,872.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $16,337.00 $0.00 $47,494,209.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $49,765.00 $0.00 $47,543,974.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $135,000.00 $0.00 $47,678,974.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $3,000.00 $0.00 $47,681,974.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $2,450.00 $0.00 $47,684,424.67GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $17,800.02 $0.00 $47,702,224.69GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $245,500.01 $0.00 $47,947,724.70GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $69,149.00 $0.00 $48,016,873.70GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $21,000.00 $0.00 $48,037,873.70GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 $48,039,373.70GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $1,013,611.00 $0.00 $49,052,984.70GM 000040

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $0.00 $2,820.00 $49,050,164.70CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $0.00 $4,890.00 $49,045,274.70CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $0.00 $12,050.00 $49,033,224.70CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $0.00 $23,003.98 $49,010,220.72CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $0.00 $11,259.00 $48,998,961.72CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $0.00 $4,890.00 $48,994,071.72CO 001910

01/nov./2022 (P04157) Desc: AYUDAS SOCIALES $0.00 $26,000.00 $48,968,071.72GC 000485

01/nov./2022 (P04162) Desc: AYUDAS SOCIALES $0.00 $10,440.00 $48,957,631.72GC 000486

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,968.35 $48,952,663.37000000

01/nov./2022 (P04173) GC DALILA OCHOA ROJAS $0.00 $1,117.50 $48,951,545.87CO 001913

01/nov./2022 (P04173) GC DALILA OCHOA ROJAS $0.00 $5,874.51 $48,945,671.36CO 001913

01/nov./2022 (C02555) GC $0.00 $8,090.00 $48,937,581.36PA 001098

01/nov./2022 (C02556) GC $0.00 $2,938.00 $48,934,643.36PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GC $0.00 $2,214.00 $48,932,429.36PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GC $0.00 $549.00 $48,931,880.36PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GC $0.00 $1,603.00 $48,930,277.36PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GC $0.00 $1,566.00 $48,928,711.36PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GC $0.00 $514.00 $48,928,197.36PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GC $0.00 $514.00 $48,927,683.36PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GC $0.00 $1,213.00 $48,926,470.36PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GC $0.00 $117.00 $48,926,353.36PA 001107

01/nov./2022 (P04178) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $23,690.13 $48,902,663.23CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,250.06 $48,901,413.17CO 001924
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01/nov./2022 (P04178) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,600.00 $48,896,813.17CO 001924

01/nov./2022 (P04315) GC SAUL NUÑEZ PUENTES $0.00 $2,394.00 $48,894,419.17CO 001991

01/nov./2022 (P04315) GC SAUL NUÑEZ PUENTES $0.00 $420.00 $48,893,999.17CO 001991

01/nov./2022 (P04317) GC SAUL NUÑEZ PUENTES $0.00 $2,413.00 $48,891,586.17CO 001992

01/nov./2022 (P04381) Desc: ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA $0.00 $164,654.12 $48,726,932.05GC 000488

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 -$3,854.81 $48,730,786.86CO 001614

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 -$3,900.19 $48,734,687.05CO 001614

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 -$1,200.00 $48,735,887.05CO 001397

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 -$3,000.00 $48,738,887.05CO 001397

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $3,179.98 $48,735,707.07GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $737,710.32 $47,997,996.75GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $55,123.59 $0.00 $48,053,120.34GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $48,058,120.34GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $8,806.29 $0.00 $48,066,926.63GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $3,179.98 $0.00 $48,070,106.61GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $7,000.00 $0.00 $48,077,106.61GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $92,800.00 $0.00 $48,169,906.61GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $20,293.04 $0.00 $48,190,199.65GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $221,187.40 $0.00 $48,411,387.05GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $125,000.00 $0.00 $48,536,387.05GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $87,394.00 $0.00 $48,623,781.05GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $12,500.00 $0.00 $48,636,281.05GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $190,000.00 $0.00 $48,826,281.05GM 000042

01/nov./2022 (C02747) GC $0.00 $3,854.81 $48,822,426.24PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GC $0.00 $3,900.19 $48,818,526.05PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GC $0.00 $1,200.00 $48,817,326.05PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GC $0.00 $3,000.00 $48,814,326.05PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GC $0.00 $17,123.11 $48,797,202.94PA 001176

01/nov./2022 (P04637) Monto Modificado $0.00 $665,000.00 $48,132,202.94GM 000043

01/nov./2022 (P04637) Monto Modificado $665,000.00 $0.00 $48,797,202.94GM 000043

01/nov./2022 (C02818) GC $0.00 $80,219.41 $48,716,983.53PA 001197

01/nov./2022 (P04686) GC GUILLERMO ARELLANO HERNANDEZ $0.00 $29,000.00 $48,687,983.53CO 002128

01/nov./2022 (P04689) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $0.00 $5,800.00 $48,682,183.53CO 002131

01/nov./2022 (P04749) Monto Modificado $0.00 $1,000,000.00 $47,682,183.53GM 000045

01/nov./2022 (P04749) Monto Modificado $1,000,000.00 $0.00 $48,682,183.53GM 000045

01/nov./2022 (P04757) Monto Modificado $420,268.00 $0.00 $49,102,451.53GM 000046

01/nov./2022 (P04862) Monto Modificado $1,000,000.00 $0.00 $50,102,451.53GM 000049

01/nov./2022 (P04880) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $0.00 $1,450.00 $50,101,001.53CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $0.00 $2,672.64 $50,098,328.89CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $0.00 $1,740.00 $50,096,588.89CO 002200

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $2,845,494.25 $47,251,094.64GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $139,038.30 $0.00 $47,390,132.94GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $108,762.76 $0.00 $47,498,895.70GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $282,156.27 $0.00 $47,781,051.97GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $43,364.28 $0.00 $47,824,416.25GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $179,278.00 $0.00 $48,003,694.25GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $1,035,279.79 $0.00 $49,038,974.04GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $473,853.04 $0.00 $49,512,827.08GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $269,978.40 $0.00 $49,782,805.48GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $313,783.41 $0.00 $50,096,588.89GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $207,416.85 $0.00 $50,304,005.74GM 000050

01/nov./2022 (P05127) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $269,978.40 $50,033,247.34GC 000607

01/nov./2022 (P05128) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $473,853.04 $49,559,394.30GC 000608
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01/nov./2022 (P05129) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $108,762.76 $49,450,631.54GC 000609

01/nov./2022 (P05137) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$0.00 $282,156.27 $49,168,475.27GC 000611

01/nov./2022 (P05140) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $313,783.41 $48,854,691.86GC 000612

01/nov./2022 (P05291) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $43,364.28 $48,811,327.58GC 000637

01/nov./2022 (P05312) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $207,416.85 $48,603,910.73GC 000639

12,254,904.34129 11,265,227.71Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (P04165) GC ISMAEL GUARDADO DAVILA $0.00 $9,860.00 $48,594,050.73CO 001912

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,473.20 $48,592,577.53000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,046.04 $48,584,531.49000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $644.00 $48,583,887.49000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $48,583,144.83000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $48,581,704.83000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $48,579,884.83000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,280.55 $48,574,604.28000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $48,573,212.28000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.00 $48,572,967.28000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,892.87 $48,571,074.41000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,999.00 $48,564,075.41000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $779.94 $48,563,295.47000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,483.50 $48,561,811.97000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.12 $48,561,620.85000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $793.00 $48,560,827.85000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $48,560,761.85000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $50,303,225.74000000

0.0018 43,928.88Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $46.00 $48,560,715.85CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $690.00 $48,560,025.85CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $3,023.00 $48,557,002.85CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $18.00 $48,556,984.85CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $147.00 $48,556,837.85CO 001988

03/nov./2022 (P04320) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $0.00 $2,465.00 $48,554,372.85CO 001996

03/nov./2022 (P04332) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,566.00 $48,552,806.85CO 002002

03/nov./2022 (P04332) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $75.40 $48,552,731.45CO 002002

03/nov./2022 (P04377) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $466.67 $48,552,264.78GC 000487

03/nov./2022 (P04385) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,600.00 $48,546,664.78GC 000489

03/nov./2022 (P04388) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,000.00 $48,541,664.78GC 000490

03/nov./2022 (P04388) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,000.00 $48,536,664.78GC 000490

03/nov./2022 (P04685) GC IGNACIO FIGUEROA LOPEZ $0.00 $5,800.00 $48,530,864.78CO 002127

03/nov./2022 (P04690) GC FRANCISCO JAVIER ARANDA LOZANO $0.00 $2,338.00 $48,528,526.78CO 002132

03/nov./2022 (P05074) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $0.00 $6,960.00 $48,521,566.78CO 002220
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03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $48,520,566.78000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $48,519,566.78000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $48,517,566.78000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $48,516,816.78000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $48,516,316.78000000

0.0020 44,445.07Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.50 $48,514,546.28000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.00 $48,514,105.28000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,460.16 $48,512,645.12000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $561.50 $48,512,083.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,310.00 $48,510,773.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,604.00 $48,509,169.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $48,508,989.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $48,507,549.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $48,507,169.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.73 $48,506,225.89000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $48,504,725.89000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $48,503,525.89000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $48,502,675.89000000

04/nov./2022 (C02577) GC $0.00 $5,000.00 $48,497,675.89GP 000896

04/nov./2022 (C02622) GC $0.00 $5,452.00 $48,492,223.89PA 001134

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,000.00 $48,502,223.89000000

04/nov./2022 (P04392) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $9,568.89 $48,492,655.00GC 000491

04/nov./2022 (P04396) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $914.35 $48,491,740.65GC 000492

04/nov./2022 (P04402) Desc: ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA $0.00 $4,292.04 $48,487,448.61GC 000493

04/nov./2022 (P04590) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,126.00 $48,485,322.61GC 000535

04/nov./2022 (P04593) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $3,000.00 $48,482,322.61GC 000536

04/nov./2022 (P04593) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $48,480,822.61GC 000536

04/nov./2022 (P04670) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $425.20 $48,480,397.41GC 000541

04/nov./2022 (P04673) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $7,450.00 $48,472,947.41GC 000542

04/nov./2022 (P04673) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $7,500.00 $48,465,447.41GC 000542

04/nov./2022 (P04673) Desc: PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES
GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE
TRABAJO

$0.00 $8,600.00 $48,456,847.41GC 000542

04/nov./2022 (P04687) GC TELEVISA S DE RL DE CV $0.00 $8,297.99 $48,448,549.42CO 002129

04/nov./2022 (P04688) GC PASCUAL RODRIGUEZ   CONTRERAS $0.00 $46,400.00 $48,402,149.42CO 002130

04/nov./2022 (P04705) Desc: SUELDOS BASE $0.00 -$7,450.00 $48,409,599.42GC 000542

04/nov./2022 (P04705) Desc: SUELDOS BASE $0.00 -$7,500.00 $48,417,099.42GC 000542

04/nov./2022 (P04705) Desc: PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES
GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE
TRABAJO

$0.00 -$8,600.00 $48,425,699.42GC 000542

04/nov./2022 (P04706) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $8,824.46 $48,416,874.96GC 000546

04/nov./2022 (P04706) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $2,500.00 $48,414,374.96GC 000546

04/nov./2022 (P04706) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $4,232.01 $48,410,142.95GC 000546

04/nov./2022 (P04710) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $7,155.39 $48,402,987.56GC 000547

04/nov./2022 (P04710) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $7,500.00 $48,395,487.56GC 000547

04/nov./2022 (P04710) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $8,479.45 $48,387,008.11GC 000547

04/nov./2022 (P04713) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $1,600.00 $48,385,408.11GC 000548

04/nov./2022 (P04747) GC JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ $0.00 $3,010.44 $48,382,397.67CO 002144

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $2,942.10 $48,379,455.57CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $628.20 $48,378,827.37CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $378.60 $48,378,448.77CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $1,135.80 $48,377,312.97CO 002146
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04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $378.60 $48,376,934.37CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $374.40 $48,376,559.97CO 002146

04/nov./2022 (C03155) GC $0.00 $21,989.74 $48,354,570.23GP 001116

0.0046 161,746.55Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GC $0.00 $10,300.80 $48,344,269.43GP 000897

07/nov./2022 (C02586) GC $0.00 $5,000.00 $48,339,269.43GP 000898

07/nov./2022 (P04223) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $28,182.81 $48,311,086.62CO 001943

07/nov./2022 (P04225) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,950.00 $48,308,136.62CO 001945

07/nov./2022 (P04227) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,062.41 $48,306,074.21CO 001946

07/nov./2022 (P04331) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $0.00 $2,929.00 $48,303,145.21CO 002001

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $48,289,109.21000000

07/nov./2022 (C02754) GC $0.00 $5,000.00 $48,284,109.21GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GC $0.00 $12,500.00 $48,271,609.21GP 000955

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $10,445.23 $48,261,163.98CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,150.13 $48,258,013.85CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,900.43 $48,255,113.42CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $450.00 $48,254,663.42CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,000.15 $48,250,663.27CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,400.30 $48,248,262.97CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $8,492.00 $48,239,770.97CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,000.00 $48,236,770.97CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $450.00 $48,236,320.97CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,000.00 $48,233,320.97CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,300.19 $48,230,020.78CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,897.70 $48,227,123.08CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $800.00 $48,226,323.08CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $48,226,023.08CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $335.00 $48,225,688.08CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $450.00 $48,225,238.08CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $48,224,938.08CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $48,224,738.08CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $350.00 $48,224,388.08CO 002137

0.0028 130,182.15Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02567) GC $0.00 $2,350.00 $48,222,038.08GP 000894

08/nov./2022 (C02576) GC $0.00 $4,000.00 $48,218,038.08GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GC $0.00 $4,000.00 $48,214,038.08GP 000899

08/nov./2022 (P04336) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $7,640.92 $48,206,397.16CO 002003

08/nov./2022 (P04349) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $300.00 $48,206,097.16CO 002013

08/nov./2022 (P04351) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $840.00 $48,205,257.16CO 002014

08/nov./2022 (P04354) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $2,969.00 $48,202,288.16CO 002016

08/nov./2022 (P04356) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $450.00 $48,201,838.16CO 002017

08/nov./2022 (P04359) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $0.00 $120.00 $48,201,718.16CO 002019

08/nov./2022 (P04361) GC LUIS HUERTA BLANCO $0.00 $11,600.00 $48,190,118.16CO 002020

08/nov./2022 (C02751) GC $0.00 $11,200.00 $48,178,918.16PA 001177

08/nov./2022 (C02752) GC $0.00 $292,881.77 $47,886,036.39GP 000952

08/nov./2022 (C02838) GC $0.00 $4,200.00 $47,881,836.39PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GC $0.00 $4,332.00 $47,877,504.39PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GC $0.00 $10,840.00 $47,866,664.39PA 001217

08/nov./2022 (C02855) GC $0.00 $2,088.00 $47,864,576.39PA 001218

08/nov./2022 (P04691) GC LUIS HUERTA BLANCO $0.00 $19,140.00 $47,845,436.39CO 002133

0.0017 378,951.69Subtotal08/nov./2022
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09/nov./2022 (P04183) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $7,464.00 $47,837,972.39CO 001926

09/nov./2022 (P04185) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $4,502.00 $47,833,470.39CO 001927

09/nov./2022 (P04210) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $3,712.00 $47,829,758.39CO 001938

09/nov./2022 (P04210) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $4,060.00 $47,825,698.39CO 001938

09/nov./2022 (P04233) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $0.00 $2,701.03 $47,822,997.36CO 001949

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $790.01 $47,822,207.35CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $560.00 $47,821,647.35CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $720.01 $47,820,927.34CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $3,599.94 $47,817,327.40CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $3,700.05 $47,813,627.35CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $239.95 $47,813,387.40CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $360.06 $47,813,027.34CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $280.00 $47,812,747.34CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $299.98 $47,812,447.36CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $0.00 $1,500.00 $47,810,947.36CO 001961

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $85.00 $47,810,862.36CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $276.00 $47,810,586.36CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $300.00 $47,810,286.36CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $600.00 $47,809,686.36CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $60.00 $47,809,626.36CO 001976

09/nov./2022 (P04286) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $290.00 $47,809,336.36CO 001977

09/nov./2022 (P04287) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $765.00 $47,808,571.36CO 001978

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $700.00 $47,807,871.36CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $255.01 $47,807,616.35CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $339.99 $47,807,276.36CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $345.00 $47,806,931.36CO 001979

09/nov./2022 (P04289) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,125.01 $47,805,806.35CO 001980

09/nov./2022 (P04289) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,274.99 $47,804,531.36CO 001980

09/nov./2022 (P04290) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $7,870.01 $47,796,661.35CO 001981

09/nov./2022 (P04291) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $300.00 $47,796,361.35CO 001982

09/nov./2022 (P04292) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,280.00 $47,795,081.35CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $190.00 $47,794,891.35CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,340.00 $47,793,551.35CO 001983

09/nov./2022 (P04293) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $680.00 $47,792,871.35CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $82.00 $47,792,789.35CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $580.00 $47,792,209.35CO 001984

09/nov./2022 (P04294) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $660.01 $47,791,549.34CO 001985

09/nov./2022 (P04294) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $130.00 $47,791,419.34CO 001985

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $570.00 $47,790,849.34CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $130.00 $47,790,719.34CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $95.00 $47,790,624.34CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $700.00 $47,789,924.34CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $225.01 $47,789,699.33CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $170.00 $47,789,529.33CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $55.00 $47,789,474.33CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $80.01 $47,789,394.32CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $240.00 $47,789,154.32CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $130.00 $47,789,024.32CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $730.00 $47,788,294.32CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $820.00 $47,787,474.32CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $700.00 $47,786,774.32CO 001986

09/nov./2022 (P04347) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $791.12 $47,785,983.20CO 002012

09/nov./2022 (P04347) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $75.40 $47,785,907.80CO 002012

09/nov./2022 (P04363) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 $3,400.00 $47,782,507.80CO 002021

09/nov./2022 (P04364) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $290.00 $47,782,217.80CO 002022

09/nov./2022 (P04365) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $145.00 $47,782,072.80CO 002023
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09/nov./2022 (P04366) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $4,849.59 $47,777,223.21CO 002024

09/nov./2022 (P04367) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $400.00 $47,776,823.21CO 002025

09/nov./2022 (P04368) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,220.00 $47,775,603.21CO 002026

09/nov./2022 (P04369) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,470.00 $47,773,133.21CO 002027

09/nov./2022 (P04372) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,699.99 $47,770,433.22CO 002029

09/nov./2022 (P04372) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,070.00 $47,769,363.22CO 002029

09/nov./2022 (C02729) GC $0.00 $2,156.00 $47,767,207.22PA 001172

09/nov./2022 (C02857) GC $0.00 $26,622.00 $47,740,585.22PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GC $0.00 $4,756.00 $47,735,829.22PA 001221

09/nov./2022 (P04752) GC $0.00 $9,280.00 $47,726,549.22GD 000979

09/nov./2022 (P04855) GC VILLATUR, S.A. DE C.V. $0.00 $2,900.00 $47,723,649.22CO 002182

0.0067 121,787.17Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (P04219) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $8,074.00 $47,715,575.22CO 001940

10/nov./2022 (P04221) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $2,564.00 $47,713,011.22CO 001941

10/nov./2022 (C02589) GC $0.00 $1,838.00 $47,711,173.22PA 001120

10/nov./2022 (C02599) GC $0.00 $2,400.00 $47,708,773.22GP 000901

10/nov./2022 (P04341) GC BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V. $0.00 $12,247.04 $47,696,526.18CO 002008

10/nov./2022 (P04375) GC COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V $0.00 $4,997.28 $47,691,528.90CO 002032

10/nov./2022 (P04376) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $6,860.24 $47,684,668.66CO 002033

10/nov./2022 (P04376) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $736.02 $47,683,932.64CO 002033

10/nov./2022 (P04380) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $5,362.92 $47,678,569.72CO 002034

10/nov./2022 (P04380) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $986.00 $47,677,583.72CO 002034

10/nov./2022 (C02757) GC $0.00 $430,704.07 $47,246,879.65PA 001178

10/nov./2022 (C02836) GC $0.00 $2,555.00 $47,244,324.65PA 001215

10/nov./2022 (C02837) GC $0.00 $928.00 $47,243,396.65PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $0.00 $846.80 $47,242,549.85PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $0.00 $1,044.00 $47,241,505.85PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $0.00 $440.80 $47,241,065.05PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $0.00 $1,740.00 $47,239,325.05PA 001216

10/nov./2022 (C02888) GC $0.00 $190,000.00 $47,049,325.05GP 000990

10/nov./2022 (P04846) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $715.00 $47,048,610.05CO 002178

10/nov./2022 (P04859) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $2,756.00 $47,045,854.05CO 002184

0.0020 677,795.17Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.72 $47,045,371.33000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $47,045,096.33000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.19 $47,043,518.14000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,802.48 $47,041,715.66000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.01 $47,040,248.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.60 $47,039,039.05000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.99 $47,038,824.06000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $47,038,094.06000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,908.92 $47,036,185.14000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $643.00 $47,035,542.14000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.77 $47,035,014.37000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $47,034,294.37000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $47,032,902.37000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $47,032,402.37000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $47,031,902.37000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $47,031,380.37000000

11/nov./2022 (P04243) GC MARIA VELASCO DE LARA $0.00 $5,800.00 $47,025,580.37CO 001955

11/nov./2022 (P04248) GC MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA $0.00 $95,000.01 $46,930,580.36CO 001957

11/nov./2022 (P04250) GC DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V. $0.00 $4,111.00 $46,926,469.36CO 001958
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11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $550.01 $46,925,919.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $55.00 $46,925,864.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $380.00 $46,925,484.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $900.00 $46,924,584.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $2,200.01 $46,922,384.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $1,149.99 $46,921,234.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $1,029.99 $46,920,204.36CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $464.00 $46,919,740.36CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $406.00 $46,919,334.36CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $0.00 $464.00 $46,918,870.36CO 001974

11/nov./2022 (P04358) GC ISMAEL GUARDADO DAVILA $0.00 $10,904.00 $46,907,966.36CO 002018

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $46,907,466.36000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $46,905,966.36000000

11/nov./2022 (P04400) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $0.00 $1,600.00 $46,904,366.36CO 002039

11/nov./2022 (P04401) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $0.00 $1,450.00 $46,902,916.36CO 002040

11/nov./2022 (P04406) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,400.00 $46,901,516.36GC 000494

11/nov./2022 (P04409) GC MARIA VELASCO DE LARA $0.00 $5,800.00 $46,895,716.36CO 002042

11/nov./2022 (P04410) GC MA. ESTHER RIVERA VILLEGAS $0.00 $1,859.00 $46,893,857.36CO 002043

11/nov./2022 (P04411) GC MA. ESTHER RIVERA VILLEGAS $0.00 $1,366.49 $46,892,490.87CO 002044

11/nov./2022 (P04411) GC MA. ESTHER RIVERA VILLEGAS $0.00 $162.01 $46,892,328.86CO 002044

11/nov./2022 (P04413) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,831.22 $46,890,497.64GC 000495

11/nov./2022 (P04416) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $641.66 $46,889,855.98GC 000496

11/nov./2022 (P04417) GC $0.00 $3,711.00 $46,886,144.98GD 000909

11/nov./2022 (P04420) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $425.19 $46,885,719.79GC 000497

11/nov./2022 (P04423) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,126.00 $46,883,593.79GC 000498

11/nov./2022 (P04482) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $740.00 $46,882,853.79CO 002067

11/nov./2022 (P04723) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $580.00 $46,882,273.79GC 000549

11/nov./2022 (P04753) GC DANIEL SERRANO CASTORENA $0.00 $221,187.40 $46,661,086.39CO 002148

11/nov./2022 (P05132) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $179,278.00 $46,481,808.39GC 000610

0.0048 564,045.66Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (P04264) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $1,250.00 $46,480,558.39CO 001966

13/nov./2022 (P04264) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $2,450.00 $46,478,108.39CO 001966

0.002 3,700.00Subtotal13/nov./2022

14/nov./2022 (P04236) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,009.20 $46,477,099.19CO 001950

14/nov./2022 (P04237) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $5,650.03 $46,471,449.16CO 001951

14/nov./2022 (P04238) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $27,357.17 $46,444,091.99CO 001952

14/nov./2022 (P04338) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,687.80 $46,442,404.19CO 002004

14/nov./2022 (C02758) GC $0.00 $15,000.00 $46,427,404.19GP 000957

14/nov./2022 (C02815) GC $0.00 $665,000.00 $45,762,404.19GP 000976

14/nov./2022 (C02835) GC $0.00 $5,280.55 $45,757,123.64PA 001214

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $14,992.75 $45,742,130.89CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $223.00 $45,741,907.89CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $250.00 $45,741,657.89CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,000.20 $45,740,657.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $800.13 $45,739,857.56CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $800.36 $45,739,057.20CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $5,000.15 $45,734,057.05CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $422.90 $45,733,634.15CO 002136

Page 461



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $500.13 $45,733,134.02CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $37,034.40 $45,696,099.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $250.00 $45,695,849.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $335.00 $45,695,514.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $180.00 $45,695,334.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $45,695,134.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $850.00 $45,694,284.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $6,840.30 $45,687,444.32CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,600.00 $45,684,844.32CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,000.00 $45,681,844.32CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $450.00 $45,681,394.32CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,000.00 $45,678,394.32CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,450.00 $45,674,944.32CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,897.70 $45,672,046.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $45,671,746.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $45,671,446.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $335.00 $45,671,111.62CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $334.35 $45,670,777.27CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $45,670,477.27CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $45,670,277.27CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $120.00 $45,670,157.27CO 002136

14/nov./2022 (C02889) GC $0.00 $1,000,000.00 $44,670,157.27GP 000991

0.0037 1,807,951.12Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (P04428) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $106,477.36 $44,563,679.91GC 000499

15/nov./2022 (P04428) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $2,240.82 $44,561,439.09GC 000499

15/nov./2022 (P04441) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $44,531,839.09GC 000500

15/nov./2022 (P04446) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $129,029.54 $44,402,809.55GC 000501

15/nov./2022 (P04446) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,080.66 $44,396,728.89GC 000501

15/nov./2022 (P04453) Desc: SUELDOS BASE $0.00 -$129,029.54 $44,525,758.43GC 000501

15/nov./2022 (P04453) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 -$6,080.66 $44,531,839.09GC 000501

15/nov./2022 (P04454) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $211,402.80 $44,320,436.29GC 000502

15/nov./2022 (P04454) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $17,075.40 $44,303,360.89GC 000502

15/nov./2022 (P04457) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $66,716.39 $44,236,644.50GC 000503

15/nov./2022 (P04457) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,000.00 $44,235,644.50GC 000503

15/nov./2022 (P04464) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $73,675.66 $44,161,968.84GC 000504

15/nov./2022 (P04464) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,865.10 $44,156,103.74GC 000504

15/nov./2022 (P04467) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,626.00 $44,145,477.74GC 000505

15/nov./2022 (P04467) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $44,143,977.74GC 000505

15/nov./2022 (P04470) Desc: DIETAS $0.00 $134,330.00 $44,009,647.74GC 000506

15/nov./2022 (P04473) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $34,844.78 $43,974,802.96GC 000507

15/nov./2022 (P04483) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $42,768.85 $43,932,034.11GC 000508

15/nov./2022 (P04483) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,600.00 $43,930,434.11GC 000508

15/nov./2022 (P04486) Desc: DIETAS $0.00 $6,864.00 $43,923,570.11GC 000509

15/nov./2022 (P04567) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $161,358.91 $43,762,211.20GC 000530

15/nov./2022 (P04567) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $7,494.70 $43,754,716.50GC 000530

15/nov./2022 (P04570) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $129,029.54 $43,625,686.96GC 000531

15/nov./2022 (P04570) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,380.66 $43,619,306.30GC 000531

15/nov./2022 (P04573) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $101,979.50 $43,517,326.80GC 000532
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15/nov./2022 (P04573) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,476.50 $43,515,850.30GC 000532

15/nov./2022 (P04576) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $208,182.63 $43,307,667.67GC 000533

15/nov./2022 (P04576) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $21,783.91 $43,285,883.76GC 000533

15/nov./2022 (P04581) Desc: SUELDOS BASE $0.00 -$208,182.63 $43,494,066.39GC 000533

15/nov./2022 (P04581) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 -$21,783.91 $43,515,850.30GC 000533

15/nov./2022 (P04582) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $208,182.63 $43,307,667.67GC 000534

15/nov./2022 (P04582) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $21,783.91 $43,285,883.76GC 000534

15/nov./2022 (P04587) Desc: SUELDOS BASE $0.00 -$208,182.63 $43,494,066.39GC 000534

15/nov./2022 (P04587) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 -$21,783.91 $43,515,850.30GC 000534

15/nov./2022 (P04693) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $244,347.24 $43,271,503.06GC 000543

15/nov./2022 (P04693) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $23,338.82 $43,248,164.24GC 000543

15/nov./2022 (P04696) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $208,182.63 $43,039,981.61GC 000544

15/nov./2022 (P04696) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $21,083.91 $43,018,897.70GC 000544

0.0038 1,651,259.57Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (P04232) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $0.00 $2,200.04 $43,016,697.66CO 001948

16/nov./2022 (C02605) GC $0.00 $17,400.00 $42,999,297.66PA 001125

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $4,185.00 $42,995,112.66CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $558.00 $42,994,554.66CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $261.00 $42,994,293.66CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $186.00 $42,994,107.66CO 001954

16/nov./2022 (C02618) GC $0.00 $3,132.00 $42,990,975.66GP 000904

16/nov./2022 (P04253) GC MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA $0.00 $150,000.01 $42,840,975.65CO 001959

16/nov./2022 (P04263) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $0.00 $850.00 $42,840,125.65CO 001965

16/nov./2022 (P04345) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $0.00 $2,600.04 $42,837,525.61CO 002011

16/nov./2022 (P04412) GC DALILA OCHOA ROJAS $0.00 $21.99 $42,837,503.62CO 002045

16/nov./2022 (P04412) GC DALILA OCHOA ROJAS $0.00 $3,576.57 $42,833,927.05CO 002045

16/nov./2022 (P04489) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $42,804,327.05GC 000510

16/nov./2022 (P04492) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $3,000.00 $42,801,327.05GC 000511

16/nov./2022 (P04492) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $42,799,827.05GC 000511

16/nov./2022 (P04495) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,126.00 $42,797,701.05GC 000512

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.50 $42,797,366.55000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $42,791,366.55000000

16/nov./2022 (C02733) GC $0.00 $400.00 $42,790,966.55PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GC $0.00 $12,400.00 $42,778,566.55PA 001179

16/nov./2022 (P04631) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $11,030.91 $42,767,535.64GC 000539

16/nov./2022 (P04634) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $4,930.50 $42,762,605.14GC 000540

0.0022 256,292.56Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $2,262.00 $42,760,343.14CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $1,421.00 $42,758,922.14CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $262.39 $42,758,659.75CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $332.00 $42,758,327.75CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $855.39 $42,757,472.36CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $645.85 $42,756,826.51CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $899.99 $42,755,926.52CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $199.99 $42,755,726.53CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $3,147.59 $42,752,578.94CO 001960
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17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $1,573.80 $42,751,005.14CO 001960

17/nov./2022 (C02630) GC $0.00 $3,000.00 $42,748,005.14GP 000906

17/nov./2022 (P04271) GC MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA $0.00 $4,000.00 $42,744,005.14CO 001968

17/nov./2022 (P04273) GC MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA $0.00 $10,000.00 $42,734,005.14CO 001969

17/nov./2022 (P04309) GC RENTA Y MAQUINARIA PESADA PARMAK $0.00 $139,200.00 $42,594,805.14CO 001987

17/nov./2022 (P04339) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,606.60 $42,593,198.54CO 002005

17/nov./2022 (P04384) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $5,143.44 $42,588,055.10CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $325.84 $42,587,729.26CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $2,505.60 $42,585,223.66CO 002035

17/nov./2022 (P04657) GC JOSE TERESO DE JESUS MUÑOZ MOLINA $0.00 $5,417.00 $42,579,806.66CO 002105

17/nov./2022 (C02958) GC $0.00 $30,502.20 $42,549,304.46GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GC $0.00 $30,502.20 $42,518,802.26GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GC $0.00 $30,502.20 $42,488,300.06GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GC $0.00 $30,502.20 $42,457,797.86GP 001001

17/nov./2022 (C02963) GC $0.00 $30,502.20 $42,427,295.66GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GC $0.00 $30,502.20 $42,396,793.46GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GC $0.00 $30,502.20 $42,366,291.26GP 001005

17/nov./2022 (C02970) GC $0.00 $18,750.00 $42,347,541.26GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GC $0.00 $10,000.00 $42,337,541.26GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GC $0.00 $7,500.00 $42,330,041.26GP 001009

17/nov./2022 (P05177) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$0.00 $1,035,279.79 $41,294,761.47GC 000613

17/nov./2022 (C03234) GC $0.00 $30,502.20 $41,264,259.27GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GC $0.00 $30,502.20 $41,233,757.07GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GC $0.00 $30,502.20 $41,203,254.87GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GC $0.00 $30,502.20 $41,172,752.67GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GC $0.00 $30,502.20 $41,142,250.47GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GC $0.00 $30,502.20 $41,111,748.27GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GC $0.00 $30,502.20 $41,081,246.07GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GC $0.00 $30,502.20 $41,050,743.87GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GC $0.00 $30,502.20 $41,020,241.67GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GC $0.00 $30,502.20 $40,989,739.47GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GC $0.00 $30,502.20 $40,959,237.27GP 001148

0.0041 1,803,367.87Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $40,958,889.27000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $40,957,899.27000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.20 $40,957,470.07000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.60 $40,957,052.47000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $40,956,556.47000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $40,954,898.47000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $40,953,078.47000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $40,952,838.47000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.01 $40,952,362.46000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $40,951,660.46000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $40,951,140.46000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $40,950,328.46000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.96 $40,949,968.50000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.20 $40,949,365.30000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $40,947,965.30000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $40,946,965.30000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $40,945,255.30000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $40,944,255.30000000

18/nov./2022 (C02636) GC $0.00 $2,000.00 $40,942,255.30GP 000908

18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $2,409.75 $40,939,845.55CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $1,491.75 $40,938,353.80CO 001967
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18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $1,377.00 $40,936,976.80CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $1,491.75 $40,935,485.05CO 001967

18/nov./2022 (C02645) GC $0.00 $4,872.00 $40,930,613.05PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GC $0.00 $8,074.00 $40,922,539.05PA 001142

18/nov./2022 (C02649) GC $0.00 $2,564.00 $40,919,975.05PA 001145

18/nov./2022 (P04340) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $287.68 $40,919,687.37CO 002007

18/nov./2022 (P04340) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $162.40 $40,919,524.97CO 002007

18/nov./2022 (P04424) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $0.00 $3,320.00 $40,916,204.97CO 002046

18/nov./2022 (P04498) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,600.00 $40,910,604.97GC 000513

18/nov./2022 (C02900) GC $0.00 $3,179.98 $40,907,424.99PA 001236

18/nov./2022 (C02901) GC $0.00 $20,293.04 $40,887,131.95PA 001237

18/nov./2022 (P04755) GC RAFAEL RUBIO MURILLO $0.00 $125,000.00 $40,762,131.95CO 002151

18/nov./2022 (C02959) GC $0.00 $30,502.20 $40,731,629.75GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GC $0.00 $30,502.20 $40,701,127.55GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GC $0.00 $4,500.00 $40,696,627.55GP 001010

18/nov./2022 (C02977) GC $0.00 $6,500.00 $40,690,127.55GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GC $0.00 $8,550.00 $40,681,577.55GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GC $0.00 $10,125.93 $40,671,451.62GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GC $0.00 $10,125.93 $40,661,325.69GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GC $0.00 $10,125.93 $40,651,199.76GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GC $0.00 $10,125.93 $40,641,073.83GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GC $0.00 $10,125.93 $40,630,947.90GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GC $0.00 $10,125.93 $40,620,821.97GP 001018

18/nov./2022 (C02988) GC $0.00 $10,125.93 $40,610,696.04GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GC $0.00 $10,125.93 $40,600,570.11GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GC $0.00 $10,125.93 $40,590,444.18GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GC $0.00 $10,125.93 $40,580,318.25GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GC $0.00 $10,125.93 $40,570,192.32GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GC $0.00 $10,125.93 $40,560,066.39GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GC $0.00 $10,125.93 $40,549,940.46GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GC $0.00 $10,125.93 $40,539,814.53GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GC $0.00 $10,125.93 $40,529,688.60GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GC $0.00 $10,125.00 $40,519,563.60GP 001029

18/nov./2022 (C03003) GC $0.00 $10,126.00 $40,509,437.60GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GC $0.00 $10,125.93 $40,499,311.67GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GC $0.00 $10,126.00 $40,489,185.67GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GC $0.00 $10,126.05 $40,479,059.62GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GC $0.00 $10,126.00 $40,468,933.62GP 001035

18/nov./2022 (C03017) GC $0.00 $10,126.00 $40,458,807.62GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GC $0.00 $10,126.00 $40,448,681.62GP 001038

18/nov./2022 (C03020) GC $0.00 $10,126.00 $40,438,555.62GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GC $0.00 $10,126.00 $40,428,429.62GP 001042

18/nov./2022 (C03024) GC $0.00 $10,126.00 $40,418,303.62GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GC $0.00 $10,126.00 $40,408,177.62GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GC $0.00 $10,126.00 $40,398,051.62GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GC $0.00 $10,126.00 $40,387,925.62GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GC $0.00 $10,126.00 $40,377,799.62GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GC $0.00 $10,126.00 $40,367,673.62GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GC $0.00 $10,126.00 $40,357,547.62GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GC $0.00 $10,126.00 $40,347,421.62GP 001050

0.0071 611,815.65Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GC $0.00 $2,000.00 $40,345,421.62GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GC $0.00 $5,000.00 $40,340,421.62GP 000909

22/nov./2022 (P04284) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $29,167.54 $40,311,254.08CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,944.94 $40,306,309.14CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,980.46 $40,304,328.68CO 001975
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22/nov./2022 (P04314) GC DAVID MORALES PANUCO $0.00 $17,400.00 $40,286,928.68CO 001990

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $3,312.96 $40,283,615.72CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $3,231.76 $40,280,383.96CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $339.88 $40,280,044.08CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $315.52 $40,279,728.56CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $4,060.00 $40,275,668.56CO 002031

22/nov./2022 (P04427) GC GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS $0.00 $8,540.00 $40,267,128.56CO 002047

22/nov./2022 (P04431) GC GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS $0.00 $21,400.00 $40,245,728.56CO 002048

22/nov./2022 (P04432) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,432.00 $40,244,296.56CO 002049

22/nov./2022 (P04433) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,131.00 $40,243,165.56CO 002050

22/nov./2022 (P04434) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $377.00 $40,242,788.56CO 002051

22/nov./2022 (P04435) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $754.00 $40,242,034.56CO 002052

22/nov./2022 (P04436) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $300.00 $40,241,734.56CO 002053

22/nov./2022 (P04437) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $394.01 $40,241,340.55CO 002054

22/nov./2022 (P04438) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,264.01 $40,240,076.54CO 002055

22/nov./2022 (P04439) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $986.00 $40,239,090.54CO 002056

22/nov./2022 (P04440) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $4,373.00 $40,234,717.54CO 002057

22/nov./2022 (P04442) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $1,113.99 $40,233,603.55CO 002058

22/nov./2022 (P04445) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $620.60 $40,232,982.95CO 002059

22/nov./2022 (C02765) GC $0.00 $8,022.59 $40,224,960.36PA 001183

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $12,000.65 $40,212,959.71CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $40,212,659.71CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $40,212,459.71CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,200.70 $40,209,259.01CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,700.72 $40,205,558.29CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $6,000.00 $40,199,558.29CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $100.00 $40,199,458.29CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $40,199,258.29CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $400.00 $40,198,858.29CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,380.09 $40,195,478.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $450.00 $40,195,028.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,500.00 $40,191,528.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,300.00 $40,187,228.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $800.00 $40,186,428.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $5,733.00 $40,180,695.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $600.00 $40,180,095.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $334.00 $40,179,761.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $40,179,561.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $150.00 $40,179,411.20CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $800.20 $40,178,611.00CO 002135

0.0045 168,810.62Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GC $0.00 $5,299.00 $40,173,312.00GP 000910

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.48 $40,171,655.52000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,015.01 $40,170,640.51000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.98 $40,169,743.53000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $40,169,299.53000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $40,168,299.53000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $324.80 $40,167,974.73000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.00 $40,167,296.73000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.41 $40,166,924.32000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.51 $40,166,481.81000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.30 $40,165,975.51000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $40,165,806.51000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.00 $40,165,221.51000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $40,163,921.51000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,736.90 $40,162,184.61000000
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23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $913.00 $40,161,271.61000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $40,161,097.61000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.30 $40,160,595.31000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $40,159,645.31000000

23/nov./2022 (C02650) GC $0.00 $2,900.00 $40,156,745.31PA 001146

23/nov./2022 (P04344) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $242.44 $40,156,502.87CO 002010

23/nov./2022 (P04344) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,276.00 $40,155,226.87CO 002010

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,777.00 $40,152,449.87000000

23/nov./2022 (P04370) GC MANUEL MACIAS RAMIREZ $0.00 $3,200.00 $40,149,249.87CO 002028

23/nov./2022 (P04370) GC MANUEL MACIAS RAMIREZ $0.00 $2,320.00 $40,146,929.87CO 002028

23/nov./2022 (C02761) GC $0.00 $92,800.00 $40,054,129.87PA 001180

23/nov./2022 (C02763) GC $0.00 $12,500.00 $40,041,629.87PA 001181

23/nov./2022 (C02764) GC $0.00 $14,400.48 $40,027,229.39PA 001182

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $6,069.00 $40,021,160.39CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $1,362.00 $40,019,798.39CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $372.00 $40,019,426.39CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $240.00 $40,019,186.39CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $0.00 $174.00 $40,019,012.39CO 002138

23/nov./2022 (P05294) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$0.00 $139,038.30 $39,879,974.09GC 000638

0.0034 298,636.91Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02656) GC $0.00 $399.00 $39,879,575.09PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GC $0.00 $4,915.00 $39,874,660.09PA 001153

24/nov./2022 (P04318) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $416.00 $39,874,244.09CO 001995

24/nov./2022 (P04321) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $1,781.00 $39,872,463.09CO 001997

24/nov./2022 (P04323) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $1,832.00 $39,870,631.09CO 001998

24/nov./2022 (P04325) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $1,472.00 $39,869,159.09CO 001999

24/nov./2022 (C02664) GC $0.00 $4,580.00 $39,864,579.09PA 001159

24/nov./2022 (P04501) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $85.00 $39,864,494.09CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $630.00 $39,863,864.09CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $258.00 $39,863,606.09CO 002069

24/nov./2022 (P04502) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $600.00 $39,863,006.09CO 002070

24/nov./2022 (P04503) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $220.00 $39,862,786.09CO 002071

24/nov./2022 (P04503) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,527.00 $39,861,259.09CO 002071

24/nov./2022 (P04504) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $720.01 $39,860,539.08CO 002073

24/nov./2022 (P04504) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $566.99 $39,859,972.09CO 002073

24/nov./2022 (P04505) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $230.00 $39,859,742.09CO 002075

24/nov./2022 (P04505) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $65.00 $39,859,677.09CO 002075

24/nov./2022 (P04506) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $200.01 $39,859,477.08CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $10,570.00 $39,848,907.08CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $739.99 $39,848,167.09CO 002076

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $330.00 $39,847,837.09CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $4,902.01 $39,842,935.08CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $94.98 $39,842,840.10CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $2,003.01 $39,840,837.09CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $76.00 $39,840,761.09CO 002077

24/nov./2022 (P04683) GC JUAN OMAR IBARRA LOZANO $0.00 $13,651.20 $39,827,109.89CO 002125

24/nov./2022 (P04684) GC JUAN OMAR IBARRA LOZANO $0.00 $13,948.80 $39,813,161.09CO 002126

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $3,226.50 $39,809,934.59CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $368.10 $39,809,566.49CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $372.00 $39,809,194.49CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $736.20 $39,808,458.29CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $741.90 $39,807,716.39CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $373.80 $39,807,342.59CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $1,113.90 $39,806,228.69CO 002147
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24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $368.10 $39,805,860.59CO 002147

24/nov./2022 (P05297) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $0.00 $26,414.00 $39,779,446.59CO 002272

0.0036 100,527.50Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (P04343) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $2,830.40 $39,776,616.19CO 002009

25/nov./2022 (C02681) GC $0.00 $2,332.00 $39,774,284.19GP 000912

25/nov./2022 (C02696) GC $0.00 $4,640.00 $39,769,644.19PA 001170

25/nov./2022 (C02767) GC $0.00 $8,806.29 $39,760,837.90PA 001184

25/nov./2022 (P05075) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $0.00 $2,668.00 $39,758,169.90CO 002221

25/nov./2022 (P05076) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $0.00 $3,132.00 $39,755,037.90CO 002222

25/nov./2022 (P05077) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $0.00 $2,668.00 $39,752,369.90CO 002223

0.007 27,076.69Subtotal25/nov./2022

26/nov./2022 (P04391) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $3,560.04 $39,748,809.86CO 002036

26/nov./2022 (P04391) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $4,063.48 $39,744,746.38CO 002036

26/nov./2022 (P04393) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $12,088.94 $39,732,657.44CO 002037

26/nov./2022 (P04403) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $0.00 $1,339.22 $39,731,318.22CO 002041

0.004 21,051.68Subtotal26/nov./2022

28/nov./2022 (P04397) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $2,982.36 $39,728,335.86CO 002038

28/nov./2022 (P04397) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $0.00 $272.60 $39,728,063.26CO 002038

28/nov./2022 (P04474) GC $0.00 $406.00 $39,727,657.26GD 000922

28/nov./2022 (P04477) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $406.00 $39,727,251.26CO 002062

28/nov./2022 (P04478) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $300.00 $39,726,951.26CO 002063

28/nov./2022 (P04479) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $1,285.28 $39,725,665.98CO 002064

28/nov./2022 (P04480) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $80.00 $39,725,585.98CO 002065

28/nov./2022 (C02814) GC $0.00 $50,000.00 $39,675,585.98GP 000975

28/nov./2022 (C02819) GC $0.00 $16,830.00 $39,658,755.98PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GC $0.00 $16,337.00 $39,642,418.98PA 001199

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $6,970.13 $39,635,448.85CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $500.04 $39,634,948.81CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,450.79 $39,632,498.02CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,550.45 $39,629,947.57CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $400.00 $39,629,547.57CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $39,629,347.57CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $200.00 $39,629,147.57CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,399.99 $39,626,747.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $450.00 $39,626,297.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,500.00 $39,623,797.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,950.00 $39,620,847.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $800.00 $39,620,047.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,000.00 $39,618,047.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $39,617,747.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $650.00 $39,617,097.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $39,616,797.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $350.00 $39,616,447.58CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $300.00 $39,616,147.58CO 002134

28/nov./2022 (P04736) GC GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS $0.00 $23,200.00 $39,592,947.58CO 002140

28/nov./2022 (P04759) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $22,698.65 $39,570,248.93CO 002152

28/nov./2022 (P04760) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,400.00 $39,566,848.93CO 002153

28/nov./2022 (P04761) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,866.20 $39,564,982.73CO 002154

28/nov./2022 (P05087) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $4,060.00 $39,560,922.73CO 002236
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28/nov./2022 (P05091) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $893.20 $39,560,029.53CO 002237

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 -$401,186.23 $39,961,215.76000000

0.0035 -229,897.54Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (P04327) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $0.00 $3,130.84 $39,958,084.92CO 002000

29/nov./2022 (P04352) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $4,081.00 $39,954,003.92CO 002015

29/nov./2022 (P04447) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $719.20 $39,953,284.72CO 002060

29/nov./2022 (P04450) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $0.00 $503.20 $39,952,781.52CO 002061

29/nov./2022 (C02734) GC $0.00 $5,500.00 $39,947,281.52PA 001174

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,197.00 $39,929,084.52000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,888.00 $38,915,196.52000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,815.00 $38,904,381.52000000

29/nov./2022 (C02881) GC $0.00 $76,731.60 $38,827,649.92PA 001230

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,124.26 $38,824,525.66000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,798.00 $38,822,727.66000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,943.00 $38,818,784.66000000

0.0012 1,142,431.10Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $38,818,524.66000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $38,817,825.66000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.50 $38,816,265.16000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.00 $38,815,115.16000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,262.08 $38,813,853.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $38,812,113.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $38,811,983.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $38,811,867.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $38,810,979.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $228.00 $38,810,751.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $38,810,256.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $38,809,356.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $38,808,849.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $38,808,355.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $38,807,148.68000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $38,806,898.68000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $38,806,398.68000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $38,804,913.88000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.60 $38,804,612.28000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.00 $38,803,865.28000000

30/nov./2022 (P04508) GC JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA $0.00 $69,582.60 $38,734,282.68CO 002078

30/nov./2022 (P04509) Desc: DIETAS $0.00 $6,006.00 $38,728,276.68GC 000514

30/nov./2022 (P04512) Desc: DIETAS $0.00 $134,330.00 $38,593,946.68GC 000515

30/nov./2022 (P04515) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $206,017.37 $38,387,929.31GC 000516

30/nov./2022 (P04515) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $23,933.91 $38,363,995.40GC 000516

30/nov./2022 (P04518) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $38,334,395.40GC 000517

30/nov./2022 (P04521) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,626.00 $38,323,769.40GC 000518

30/nov./2022 (P04521) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $38,322,269.40GC 000518

30/nov./2022 (P04524) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $107,818.06 $38,214,451.34GC 000519

30/nov./2022 (P04524) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $2,240.82 $38,212,210.52GC 000519

30/nov./2022 (P04531) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $154,768.03 $38,057,442.49GC 000520

30/nov./2022 (P04531) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,169.60 $38,051,272.89GC 000520

30/nov./2022 (P04534) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $34,844.78 $38,016,428.11GC 000521
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30/nov./2022 (P04539) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $241,678.84 $37,774,749.27GC 000522

30/nov./2022 (P04539) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $24,838.82 $37,749,910.45GC 000522

30/nov./2022 (P04544) Desc: SUELDOS BASE $0.00 -$241,678.84 $37,991,589.29GC 000522

30/nov./2022 (P04544) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 -$24,838.82 $38,016,428.11GC 000522

30/nov./2022 (P04546) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $80,988.32 $37,935,439.79GC 000523

30/nov./2022 (P04546) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,865.10 $37,929,574.69GC 000523

30/nov./2022 (P04549) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $65,735.30 $37,863,839.39GC 000524

30/nov./2022 (P04549) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,000.00 $37,862,839.39GC 000524

30/nov./2022 (P04552) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $42,768.90 $37,820,070.49GC 000525

30/nov./2022 (P04552) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,600.00 $37,818,470.49GC 000525

30/nov./2022 (P04555) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $101,979.50 $37,716,490.99GC 000526

30/nov./2022 (P04555) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,476.50 $37,715,014.49GC 000526

30/nov./2022 (P04558) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $131,025.34 $37,583,989.15GC 000527

30/nov./2022 (P04558) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,980.66 $37,577,008.49GC 000527

30/nov./2022 (P04561) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $210,863.84 $37,366,144.65GC 000528

30/nov./2022 (P04561) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $17,075.40 $37,349,069.25GC 000528

30/nov./2022 (P04564) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $241,178.84 $37,107,890.41GC 000529

30/nov./2022 (P04564) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $24,838.82 $37,083,051.59GC 000529

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.99 $37,082,551.60000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.04 $37,081,891.56000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.00 $37,081,590.56000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $37,081,290.56000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $37,080,790.56000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,545.00 $37,078,245.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,192.00 $37,071,053.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $37,070,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $37,067,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $37,065,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $37,064,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $37,062,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $37,061,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $37,059,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $37,058,153.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $37,057,653.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $37,056,753.56000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $37,055,013.56000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $37,051,513.56000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $37,050,913.56000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.50 $37,050,756.06000000

30/nov./2022 (C02856) GC $0.00 $556.80 $37,050,199.26PA 001219

30/nov./2022 (P04701) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $4,000.00 $37,046,199.26GC 000545

30/nov./2022 (P04701) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $2,800.05 $37,043,399.21GC 000545

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $11,000.00 $0.00 $37,054,399.21GM 000044

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $37,074,399.21GM 000044

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $0.00 $11,000.00 $37,063,399.21GM 000044

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $37,043,399.21GM 000044

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,033.00 $37,035,366.21000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,091.00 $37,032,275.21000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $37,032,125.21000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $37,031,975.21000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $37,031,225.21000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,521.00 $37,027,704.21000000

Page 470



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $37,022,704.21000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,634.30 $37,010,069.91000000

30/nov./2022 (P04748) GC JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ $0.00 $2,200.00 $37,007,869.91CO 002145

30/nov./2022 (C02887) GC $0.00 $8,000.00 $36,999,869.91GP 000989

30/nov./2022 (P04878) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $0.00 $27,840.00 $36,972,029.91CO 002198

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,948.00 $36,970,081.91CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $90.00 $36,969,991.91CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $266.00 $36,969,725.91CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $285.00 $36,969,440.91CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $191.00 $36,969,249.91CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,041.00 $36,968,208.91CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $319.20 $36,967,889.71CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $350.00 $36,967,539.71CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $3,434.00 $36,964,105.71CO 002217

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,025.50 $36,963,080.21CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $94.00 $36,962,986.21CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $219.00 $36,962,767.21CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $386.00 $36,962,381.21CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $890.00 $36,961,491.21CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,885.00 $36,959,606.21CO 002218

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,000.00 $36,958,606.21CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $44.00 $36,958,562.21CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $36.00 $36,958,526.21CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $482.00 $36,958,044.21CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $1,112.00 $36,956,932.21CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $30.00 $36,956,902.21CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $526.75 $36,956,375.46CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 $256.00 $36,956,119.46CO 002219

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $224.98 $36,955,894.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $900.00 $36,954,994.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $3,375.00 $36,951,619.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $225.00 $36,951,394.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $90.00 $36,951,304.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $90.00 $36,951,214.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $3,900.00 $36,947,314.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $1,150.00 $36,946,164.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $1,125.00 $36,945,039.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $2,700.00 $36,942,339.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $1,350.00 $36,940,989.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $2,475.00 $36,938,514.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $800.00 $36,937,714.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $225.00 $36,937,489.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $225.00 $36,937,264.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $270.00 $36,936,994.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $2,025.00 $36,934,969.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $1,125.00 $36,933,844.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $4,725.00 $36,929,119.48CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $2,025.00 $36,927,094.48CO 002224

30/nov./2022 (P05079) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $0.00 $1,000.00 $36,926,094.48CO 002225

30/nov./2022 (C03160) GC $0.00 $5,902.87 $36,920,191.61GP 001120

30/nov./2022 (P05183) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $56,966.20 $36,863,225.41CO 002261

30/nov./2022 (P05183) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $0.00 $3,720.94 $36,859,504.47CO 002261

30/nov./2022 (P05194) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $36,909,504.47GM 000052

30/nov./2022 (P05194) Monto Modificado $26,414.00 $0.00 $36,935,918.47GM 000052

30/nov./2022 (P05195) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $0.00 $2,320.00 $36,933,598.47CO 002262

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,394.00 $36,846,204.47000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,131.59 $36,842,072.88000000

107,414.00142 2,084,125.78Subtotal30/nov./2022
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01/dic./2022 (C02905) GC $0.00 $4,200.00 $36,837,872.88PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GC $0.00 $4,332.00 $36,833,540.88PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GC $0.00 $10,840.00 $36,822,700.88PA 001241

01/dic./2022 (P04882) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $0.00 $10,951.04 $36,811,749.84CO 002201

01/dic./2022 (P05085) GC FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV $0.00 $73,243.80 $36,738,506.04CO 002235

01/dic./2022 (C03165) GC $0.00 $9,400.00 $36,729,106.04PA 001318

01/dic./2022 (C03272) GC $0.00 $4,149.99 $36,724,956.05PA 001351

01/dic./2022 (P05283) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $20,301.16 $36,704,654.89CO 002268

01/dic./2022 (P05284) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $16,433.72 $36,688,221.17CO 002269

01/dic./2022 (P05285) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $0.00 $17,413.92 $36,670,807.25CO 002270

01/dic./2022 (P05310) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $2,296.80 $36,668,510.45CO 002278

0.0011 173,562.43Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (C02907) GC $0.00 $1,566.00 $36,666,944.45PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GC $0.00 $1,838.00 $36,665,106.45PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GC $0.00 $2,214.00 $36,662,892.45PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GC $0.00 $549.00 $36,662,343.45PA 001245

02/dic./2022 (C02911) GC $0.00 $514.00 $36,661,829.45PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GC $0.00 $514.00 $36,661,315.45PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GC $0.00 $1,604.00 $36,659,711.45PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GC $0.00 $1,213.00 $36,658,498.45PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GC $0.00 $2,939.00 $36,655,559.45PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GC $0.00 $3,492.00 $36,652,067.45PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GC $0.00 $201.00 $36,651,866.45PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GC $0.00 $3,329.00 $36,648,537.45PA 001253

02/dic./2022 (C02919) GC $0.00 $1,282.00 $36,647,255.45PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GC $0.00 $5,951.00 $36,641,304.45PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GC $0.00 $462.00 $36,640,842.45PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GC $0.00 $134.00 $36,640,708.45PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GC $0.00 $5,551.00 $36,635,157.45PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GC $0.00 $553.00 $36,634,604.45PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GC $0.00 $20,538.00 $36,614,066.45PA 001260

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $287.99 $36,613,778.46CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $1,350.00 $36,612,428.46CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $256.04 $36,612,172.42CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $170.00 $36,612,002.42CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $337.00 $36,611,665.42CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $0.00 $68.00 $36,611,597.42CO 002175

02/dic./2022 (C02929) GC $0.00 $2,000.00 $36,609,597.42GP 000992

02/dic./2022 (C02966) GC $0.00 $2,500.00 $36,607,097.42GP 001004

02/dic./2022 (P04887) GC BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL $0.00 $24,244.00 $36,582,853.42CO 002213

02/dic./2022 (P04889) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $4,190.85 $36,578,662.57GC 000551

02/dic./2022 (P04889) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $524.33 $36,578,138.24GC 000551

02/dic./2022 (P04892) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $400.00 $36,577,738.24GC 000552

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $1,113.60 $36,576,624.64CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $1,044.00 $36,575,580.64CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $1,044.00 $36,574,536.64CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $3,132.00 $36,571,404.64CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $1,592.68 $36,569,811.96CO 002226

02/dic./2022 (C03180) GC $0.00 $5,000.00 $36,564,811.96GP 001123

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,252.32 $36,569,064.28000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$400.00 $36,569,464.28000000

02/dic./2022 (P05289) GC BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL $0.00 $24,244.00 $36,545,220.28CO 002271
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02/dic./2022 (P05300) Cancelación GC BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL $0.00 -$24,244.00 $36,569,464.28CO 002213

02/dic./2022 (P05305) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $5,173.60 $36,564,290.68CO 002273

02/dic./2022 (P05318) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $0.00 $16,182.00 $36,548,108.68CO 002285

0.0043 120,401.77Subtotal02/dic./2022

03/dic./2022 (P05309) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $812.00 $36,547,296.68CO 002277

0.001 812.00Subtotal03/dic./2022

05/dic./2022 (P04852) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $31,202.60 $36,516,094.08CO 002179

05/dic./2022 (P04853) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $5,850.86 $36,510,243.22CO 002180

05/dic./2022 (P04854) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $1,020.08 $36,509,223.14CO 002181

05/dic./2022 (C02952) GC $0.00 $2,000.00 $36,507,223.14GP 000996

05/dic./2022 (P04863) GC ARMANDO GOMEZ MARQUEZ $0.00 $1,830.00 $36,505,393.14CO 002187

05/dic./2022 (P04864) GC ARMANDO GOMEZ MARQUEZ $0.00 $520.00 $36,504,873.14CO 002188

05/dic./2022 (P04865) GC ARMANDO GOMEZ MARQUEZ $0.00 $980.00 $36,503,893.14CO 002189

05/dic./2022 (P05319) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $0.00 $3,500.00 $36,500,393.14CO 002286

05/dic./2022 (P05321) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $0.00 $3,500.00 $36,496,893.14CO 002288

0.009 50,403.54Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (C02939) GC $0.00 $7,400.00 $36,489,493.14PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GC $0.00 $525.00 $36,488,968.14PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GC $0.00 $800.00 $36,488,168.14PA 001269

06/dic./2022 (C02940) GC $0.00 $24,244.00 $36,463,924.14PA 001270

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,719.00 $36,462,205.14000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,040.00 $36,461,165.14000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $36,460,627.14000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $36,460,165.14000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $36,459,341.54000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.60 $36,457,995.94000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $36,457,400.94000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $36,456,580.94000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $36,455,180.94000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.08 $36,453,478.86000000

06/dic./2022 (P04857) GC EJIDO VILLANUEVA $0.00 $96,488.00 $36,356,990.86CO 002183

06/dic./2022 (P04895) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,000.05 $36,346,990.81GC 000553

06/dic./2022 (P04895) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $4,924.96 $36,342,065.85GC 000553

06/dic./2022 (P05069) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,754.10 $36,339,311.75GC 000606

06/dic./2022 (P05069) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,866.67 $36,337,445.08GC 000606

06/dic./2022 (P05144) Cancelación GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $0.00 -$3,400.00 $36,340,845.08CO 002021

06/dic./2022 (C03166) GC $0.00 $3,400.00 $36,337,445.08PA 001319

06/dic./2022 (P05146) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $0.00 -$756.00 $36,338,201.08CO 001849

06/dic./2022 (C03172) GC $0.00 $756.00 $36,337,445.08PA 001325

06/dic./2022 (C03175) GC $0.00 $11,000.00 $36,326,445.08PA 001328

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GC $0.00 -$24,244.00 $36,350,689.08PA 001270

0.0025 146,204.06Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (P05306) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $1,647.20 $36,349,041.88CO 002274

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.02 $36,348,751.86000000

0.002 1,937.22Subtotal07/dic./2022
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08/dic./2022 (P04860) GC IGNACIA CABRERA PALAFOX $0.00 $3,361.68 $36,345,390.18CO 002185

0.001 3,361.68Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $36,345,292.18000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $36,344,160.18000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,980.00 $36,342,180.18000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $36,341,426.18000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.80 $36,340,869.38000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $36,340,269.38000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $36,339,130.87000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $36,337,992.36000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $36,337,417.36000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $36,337,017.36000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.00 $36,335,509.36000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,680.01 $36,333,829.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $36,333,469.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.00 $36,333,363.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $36,333,063.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $36,332,668.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.00 $36,332,309.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $36,331,884.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $36,331,184.35000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $36,330,484.35000000

09/dic./2022 (P04898) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $5,000.00 $36,325,484.35GC 000554

09/dic./2022 (P05061) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,500.00 $36,322,984.35GC 000605

09/dic./2022 (P05061) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $500.00 $36,322,484.35GC 000605

09/dic./2022 (C03289) GC $0.00 $513,374.01 $35,809,110.34GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GC $0.00 $390,217.27 $35,418,893.07GP 001170

09/dic./2022 (P05320) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $0.00 $3,500.00 $35,415,393.07CO 002287

0.0026 929,997.11Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (P05064) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $0.00 $10,951.04 $35,404,442.03CO 002215

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,560.00 $35,402,882.03CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $340.00 $35,402,542.03CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $135.00 $35,402,407.03CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $340.00 $35,402,067.03CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $135.00 $35,401,932.03CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,330.00 $35,400,602.03CO 002250

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $1,425.00 $35,399,177.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $85.00 $35,399,092.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $6,400.00 $35,392,692.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $285.00 $35,392,407.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $855.00 $35,391,552.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $410.00 $35,391,142.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $392.00 $35,390,750.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $255.00 $35,390,495.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $255.00 $35,390,240.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $85.00 $35,390,155.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $460.00 $35,389,695.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $79.00 $35,389,616.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $420.00 $35,389,196.03CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $190.00 $35,389,006.03CO 002252
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12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,560.00 $35,386,446.03CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,620.00 $35,383,826.03CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,420.00 $35,381,406.03CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $510.01 $35,380,896.02CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $230.00 $35,380,666.02CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $150.00 $35,380,516.02CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $190.00 $35,380,326.02CO 002254

12/dic./2022 (P05166) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $90.00 $35,380,236.02CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $930.00 $35,379,306.02CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $649.99 $35,378,656.03CO 002255

12/dic./2022 (P05168) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $110.00 $35,378,546.03CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $220.01 $35,378,326.02CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $880.00 $35,377,446.02CO 002256

12/dic./2022 (P05170) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,420.00 $35,375,026.02CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $430.00 $35,374,596.02CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $0.00 $2,420.00 $35,372,176.02CO 002257

12/dic./2022 (P05173) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $0.00 $10,951.04 $35,361,224.98CO 002259

0.0038 54,168.09Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,790.00 $35,358,434.98000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.00 $35,355,399.98000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $175.00 $35,355,224.98000000

13/dic./2022 (C02971) GC $0.00 $217.00 $35,355,007.98PA 001280

13/dic./2022 (P04872) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $6,400.02 $35,348,607.96CO 002194

13/dic./2022 (P04873) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $2,107.28 $35,346,500.68CO 002195

13/dic./2022 (C03183) GC $0.00 $502,765.29 $34,843,735.39PA 001332

13/dic./2022 (C03185) GC $0.00 $10,000.00 $34,833,735.39GP 001124

0.008 527,489.59Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,825.90 $34,830,909.49000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $34,829,951.49000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,833.00 $34,827,118.49000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,334.00 $34,820,784.49000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,192.02 $34,816,592.47000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,977.00 $34,808,615.47000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,219.00 $34,803,396.47000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,913.00 $34,800,483.47000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,128.10 $34,794,355.37000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.40 $34,793,728.97000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.99 $34,793,580.98000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $34,793,130.98000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $34,791,680.98000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $34,790,900.98000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $34,789,160.98000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $34,788,990.98000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.40 $34,787,320.58000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $34,787,080.58000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $34,786,645.58000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $34,786,173.58000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $34,784,995.58000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $34,784,195.58000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $34,783,695.58000000

14/dic./2022 (P04869) GC FRANCISCO JAVIER SANDOVAL ORTEGA $0.00 $4,408.00 $34,779,287.58CO 002190

14/dic./2022 (C03019) GC $0.00 $5,425.32 $34,773,862.26GP 001039
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14/dic./2022 (P05153) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $4,303.12 $34,769,559.14CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $1,491.75 $34,768,067.39CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GC URIEL DAVILA LUNA $0.00 $3,098.25 $34,764,969.14CO 002246

14/dic./2022 (C03269) GC $0.00 $35,000.00 $34,729,969.14GP 001168

0.0029 103,766.25Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,005.98 $34,717,963.16000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,994.02 $34,714,969.14000000

15/dic./2022 (C02998) GC $0.00 $3,000.00 $34,711,969.14GP 001026

15/dic./2022 (C03012) GC $0.00 $90.00 $34,711,879.14PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GC $0.00 $7,485.00 $34,704,394.14PA 001284

15/dic./2022 (P04901) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $131,212.01 $34,573,182.13GC 000555

15/dic./2022 (P04901) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $7,380.66 $34,565,801.47GC 000555

15/dic./2022 (P04904) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $155,543.06 $34,410,258.41GC 000556

15/dic./2022 (P04904) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,769.60 $34,403,488.81GC 000556

15/dic./2022 (P04907) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $209,276.80 $34,194,212.01GC 000557

15/dic./2022 (P04907) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $15,601.40 $34,178,610.61GC 000557

15/dic./2022 (P04910) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $101,646.49 $34,076,964.12GC 000558

15/dic./2022 (P04910) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $2,194.92 $34,074,769.20GC 000558

15/dic./2022 (P04913) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $246,113.91 $33,828,655.29GC 000559

15/dic./2022 (P04913) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $24,838.82 $33,803,816.47GC 000559

15/dic./2022 (P04916) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $33,774,216.47GC 000560

15/dic./2022 (P04919) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $37,000.00 $33,737,216.47GC 000561

15/dic./2022 (P04922) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $195,368.13 $33,541,848.34GC 000562

15/dic./2022 (P04929) Desc: DIETAS $0.00 $147,200.00 $33,394,648.34GC 000563

15/dic./2022 (P04932) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $66,716.39 $33,327,931.95GC 000564

15/dic./2022 (P04932) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,000.00 $33,326,931.95GC 000564

15/dic./2022 (P04935) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $84,901.66 $33,242,030.29GC 000565

15/dic./2022 (P04935) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $8,911.00 $33,233,119.29GC 000565

15/dic./2022 (P04938) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $99,853.50 $33,133,265.79GC 000566

15/dic./2022 (P04938) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,476.50 $33,131,789.29GC 000566

15/dic./2022 (P04941) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,626.00 $33,121,163.29GC 000567

15/dic./2022 (P04941) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $33,119,663.29GC 000567

15/dic./2022 (P04944) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $198,846.30 $32,920,816.99GC 000568

15/dic./2022 (P04944) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $19,074.54 $32,901,742.45GC 000568

15/dic./2022 (P04947) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $34,844.78 $32,866,897.67GC 000569

15/dic./2022 (P04950) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $42,768.90 $32,824,128.77GC 000570

15/dic./2022 (P04950) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,600.00 $32,822,528.77GC 000570

0.0032 1,907,440.37Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (P04871) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $29,850.08 $32,792,678.69CO 002193

16/dic./2022 (C03014) GC $0.00 $4,000.00 $32,788,678.69GP 001034

16/dic./2022 (C03021) GC $0.00 $10,000.00 $32,778,678.69GP 001041

16/dic./2022 (P04953) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $88,483.13 $32,690,195.56GC 000571

16/dic./2022 (P04956) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $1,161,770.57 $31,528,424.99GC 000572

16/dic./2022 (P04959) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $24,666.67 $31,503,758.32GC 000573

16/dic./2022 (C03186) GC $0.00 $16,950.29 $31,486,808.03PA 001334
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16/dic./2022 (P05180) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $273,799.74 $31,213,008.29GC 000614

16/dic./2022 (P05186) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $14,168.06 $31,198,840.23GC 000615

16/dic./2022 (P05197) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $132,253.29 $31,066,586.94GC 000616

16/dic./2022 (P05202) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $41,245.30 $31,025,341.64GC 000617

16/dic./2022 (P05205) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $237,442.33 $30,787,899.31GC 000618

16/dic./2022 (P05208) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $94,100.88 $30,693,798.43GC 000619

16/dic./2022 (P05311) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $1,055.60 $30,692,742.83CO 002279

16/dic./2022 (P05314) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $870.00 $30,691,872.83CO 002281

16/dic./2022 (P05317) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $2,552.00 $30,689,320.83CO 002284

0.0016 2,133,207.94Subtotal16/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.77 $30,686,381.06000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $30,685,731.06000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $30,684,681.06000000

0.003 4,639.77Subtotal17/dic./2022

18/dic./2022 (P05147) GC JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA $0.00 $1,985.92 $30,682,695.14CO 002240

18/dic./2022 (P05147) GC JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA $0.00 $24,843.72 $30,657,851.42CO 002240

0.002 26,829.64Subtotal18/dic./2022

19/dic./2022 (P04885) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,950.00 $30,653,901.42CO 002211

19/dic./2022 (P04886) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,117.93 $30,649,783.49CO 002212

19/dic./2022 (P04962) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $4,000.80 $30,645,782.69GC 000574

19/dic./2022 (P04965) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $8,000.00 $30,637,782.69GC 000575

19/dic./2022 (C03191) GC $0.00 $158,824.27 $30,478,958.42GP 001125

19/dic./2022 (P05211) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $282,582.69 $30,196,375.73GC 000620

19/dic./2022 (P05214) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $205,075.63 $29,991,300.10GC 000621

19/dic./2022 (P05217) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $212,776.87 $29,778,523.23GC 000622

19/dic./2022 (P05220) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $167,830.20 $29,610,693.03GC 000623

19/dic./2022 (P05223) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $118,305.01 $29,492,388.02GC 000624

0.0010 1,165,463.40Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (C03038) GC $0.00 $15,405.00 $29,476,983.02GP 001051

20/dic./2022 (C03039) GC $0.00 $4,914.00 $29,472,069.02PA 001287

20/dic./2022 (C03040) GC $0.00 $399.00 $29,471,670.02PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GC $0.00 $147.00 $29,471,523.02PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GC $0.00 $1,267.00 $29,470,256.02PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GC $0.00 $1,175.00 $29,469,081.02PA 001291

20/dic./2022 (C03044) GC $0.00 $227.00 $29,468,854.02PA 001292

20/dic./2022 (C03045) GC $0.00 $227.00 $29,468,627.02PA 001293

20/dic./2022 (C03046) GC $0.00 $90.00 $29,468,537.02PA 001294

20/dic./2022 (P04884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $29,043.46 $29,439,493.56CO 002210

20/dic./2022 (C03047) GC $0.00 $3,000.00 $29,436,493.56GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GC $0.00 $6,000.00 $29,430,493.56GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GC $0.00 $1,500.00 $29,428,993.56GP 001054

20/dic./2022 (P04968) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $45,877.61 $29,383,115.95GC 000576

20/dic./2022 (P04971) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $39,494.81 $29,343,621.14GC 000577

20/dic./2022 (P04974) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $4,900.00 $29,338,721.14GC 000578

20/dic./2022 (P04977) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $3,733.33 $29,334,987.81GC 000579

20/dic./2022 (P04980) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $2,500.00 $29,332,487.81GC 000580
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20/dic./2022 (C03126) GC $0.00 $4,000.00 $29,328,487.81GP 001113

20/dic./2022 (C03193) GC $0.00 $16,950.29 $29,311,537.52PA 001338

20/dic./2022 (C03195) GC $0.00 $8,233.80 $29,303,303.72PA 001340

20/dic./2022 (P05226) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $6,167.33 $29,297,136.39GC 000625

20/dic./2022 (P05307) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $2,018.40 $29,295,117.99CO 002275

0.0023 197,270.03Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GC $0.00 $4,000.00 $29,291,117.99GP 001055

22/dic./2022 (P04983) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $603,824.01 $28,687,293.98GC 000581

22/dic./2022 (P04986) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $24,666.67 $28,662,627.31GC 000582

22/dic./2022 (P04989) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $88,483.13 $28,574,144.18GC 000583

22/dic./2022 (P04992) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $265,799.80 $28,308,344.38GC 000584

22/dic./2022 (P04995) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $2,888.60 $28,305,455.78GC 000585

22/dic./2022 (P04998) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,733.33 $28,303,722.45GC 000586

22/dic./2022 (P05001) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,908.00 $28,297,814.45GC 000587

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $28,295,030.45000000

22/dic./2022 (P05229) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $276,937.14 $28,018,093.31GC 000626

22/dic./2022 (P05232) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $167,830.20 $27,850,263.11GC 000627

22/dic./2022 (P05235) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $275,249.36 $27,575,013.75GC 000628

22/dic./2022 (P05238) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $205,075.63 $27,369,938.12GC 000629

22/dic./2022 (P05241) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $212,776.86 $27,157,161.26GC 000630

22/dic./2022 (P05246) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $135,586.02 $27,021,575.24GC 000631

22/dic./2022 (P05249) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $14,168.06 $27,007,407.18GC 000632

22/dic./2022 (P05252) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $98,101.68 $26,909,305.50GC 000633

22/dic./2022 (P05255) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $118,305.01 $26,791,000.49GC 000634

22/dic./2022 (P05258) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $44,978.63 $26,746,021.86GC 000635

22/dic./2022 (P05313) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $4,640.00 $26,741,381.86CO 002280

22/dic./2022 (P05315) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $696.00 $26,740,685.86CO 002282

22/dic./2022 (P05316) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $0.00 $2,436.00 $26,738,249.86CO 002283

0.0022 2,556,868.13Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $26,737,929.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $26,737,354.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $26,736,004.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $26,735,204.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $26,734,404.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $26,732,664.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $26,731,064.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.00 $26,730,588.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $313.00 $26,730,275.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.00 $26,729,605.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $26,729,080.86000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.50 $26,728,706.36000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.00 $26,728,455.36000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $26,726,955.36000000

23/dic./2022 (P05004) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $100,027.42 $26,626,927.94GC 000588

23/dic./2022 (P05004) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $2,194.91 $26,624,733.03GC 000588

23/dic./2022 (C03121) GC $0.00 $2,900.00 $26,621,833.03PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GC $0.00 $812.00 $26,621,021.03PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GC $0.00 $2,900.00 $26,618,121.03PA 001296

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $3,312.96 $26,614,808.07CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $568.40 $26,614,239.67CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $535.92 $26,613,703.75CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $345.68 $26,613,358.07CO 002216
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23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $218.08 $26,613,139.99CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $406.00 $26,612,733.99CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $0.00 $6,960.00 $26,605,773.99CO 002216

23/dic./2022 (P05261) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $6,666.67 $26,599,107.32GC 000636

23/dic./2022 (P05308) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $0.00 $2,876.80 $26,596,230.52CO 002276

0.0028 142,019.34Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,136.00 $26,594,094.52000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,289.03 $26,584,805.49000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,059.00 $26,583,746.49000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $26,582,386.49000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,164.91 $26,579,221.58000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,991.06 $26,576,230.52000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $26,575,930.52000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.00 $26,574,150.52000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.38 $26,572,902.14000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.48 $26,571,146.66000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,855.76 $26,569,290.90000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.80 $26,569,118.10000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.00 $26,567,448.10000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.72 $26,566,114.38000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $804.00 $26,565,310.38000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.50 $26,563,744.88000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.00 $26,563,264.88000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,889.55 $26,561,375.33000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.22 $26,561,061.11000000

26/dic./2022 (C03128) GC $0.00 $3,000.00 $26,558,061.11GP 001114

26/dic./2022 (C03135) GC $0.00 $3,991.00 $26,554,070.11PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GC $0.00 $1,161.00 $26,552,909.11PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GC $0.00 $10,815.00 $26,542,094.11PA 001302

26/dic./2022 (C03138) GC $0.00 $3,342.00 $26,538,752.11PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GC $0.00 $459.00 $26,538,293.11PA 001304

26/dic./2022 (P05082) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $15,980.19 $26,522,312.92CO 002232

26/dic./2022 (P05083) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $3,050.00 $26,519,262.92CO 002233

26/dic./2022 (P05084) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $0.00 $4,124.01 $26,515,138.91CO 002234

26/dic./2022 (C03199) GC $0.00 $15,400.29 $26,499,738.62PA 001344

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 -$233,470.71 $26,733,209.33000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $233,470.71 $26,499,738.62000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 -$224,878.20 $26,724,616.82000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $224,878.20 $26,499,738.62000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 -$456,417.44 $26,956,156.06000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $456,417.44 $26,499,738.62000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,282.40 $26,959,021.02000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,282.40 $26,499,738.62000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,253.61 $26,958,992.23000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,253.61 $26,499,738.62000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 $27,164,738.62000000

0.0040 -568,508.10Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,880.00 $27,162,858.62000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $27,162,778.62000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $27,162,238.62000000

27/dic./2022 (P05155) GC VILLATUR, S.A. DE C.V. $0.00 $1,392.00 $27,160,846.62CO 002248

27/dic./2022 (P05264) GC $0.00 $21,052.13 $27,139,794.49GD 001149
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0.005 24,944.13Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (P05007) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $153,043.06 $26,986,751.43GC 000589

28/dic./2022 (P05007) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $6,569.60 $26,980,181.83GC 000589

28/dic./2022 (P05010) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $243,195.24 $26,736,986.59GC 000590

28/dic./2022 (P05010) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $24,838.82 $26,712,147.77GC 000590

28/dic./2022 (P05013) Desc: BONO DE DESPENSA $0.00 $29,600.00 $26,682,547.77GC 000591

28/dic./2022 (P05016) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $142,137.86 $26,540,409.91GC 000592

28/dic./2022 (P05016) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $10,226.56 $26,530,183.35GC 000592

28/dic./2022 (P05021) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $208,850.05 $26,321,333.30GC 000593

28/dic./2022 (P05021) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $15,601.40 $26,305,731.90GC 000593

28/dic./2022 (P05024) Desc: DIETAS $0.00 $128,700.00 $26,177,031.90GC 000594

28/dic./2022 (P05027) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $10,626.00 $26,166,405.90GC 000595

28/dic./2022 (P05027) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,500.00 $26,164,905.90GC 000595

28/dic./2022 (P05030) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $33,344.78 $26,131,561.12GC 000596

28/dic./2022 (P05037) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $226,653.80 $25,904,907.32GC 000597

28/dic./2022 (P05037) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $25,250.57 $25,879,656.75GC 000597

28/dic./2022 (P05040) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $66,491.15 $25,813,165.60GC 000598

28/dic./2022 (P05040) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,800.00 $25,811,365.60GC 000598

28/dic./2022 (P05043) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $38,694.85 $25,772,670.75GC 000599

28/dic./2022 (P05043) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $0.00 $1,600.00 $25,771,070.75GC 000599

28/dic./2022 (P05046) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $77,975.71 $25,693,095.04GC 000600

28/dic./2022 (P05046) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $5,865.10 $25,687,229.94GC 000600

28/dic./2022 (P05049) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $99,853.50 $25,587,376.44GC 000601

28/dic./2022 (P05049) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $1,476.50 $25,585,899.94GC 000601

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,240.00 $25,574,659.94000000

28/dic./2022 (C03174) GC $0.00 $12,299.99 $25,562,359.95PA 001327

28/dic./2022 (C03179) GC $0.00 $31,900.00 $25,530,459.95PA 001329

28/dic./2022 (C03181) GC $0.00 $57,420.00 $25,473,039.95PA 001330

0.0027 1,666,754.54Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05052) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $3,426.75 $25,469,613.20GC 000602

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $0.00 $1,624.00 $25,467,989.20CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $0.00 $1,508.00 $25,466,481.20CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $0.00 $1,500.00 $25,464,981.20CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $0.00 $1,500.00 $25,463,481.20CO 002260

29/dic./2022 (P05266) GC $0.00 $4,410.00 $25,459,071.20GD 001150

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 -$210,162.25 $25,669,233.45000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $210,162.25 $25,459,071.20000000

29/dic./2022 (C03287) GC $0.00 $27,840.00 $25,431,231.20PA 001365

0.009 41,808.75Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (P05055) Desc: SUELDOS BASE $0.00 $1,540.00 $25,429,691.20GC 000603

30/dic./2022 (P05058) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$0.00 $12,182.98 $25,417,508.22GC 000604
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30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.08 $25,417,145.14000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $920.00 $25,416,225.14000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.64 $25,415,040.50000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.08 $25,414,700.42000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.36 $25,413,700.06000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $25,413,200.06000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $25,412,759.26000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.88 $25,412,693.38000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $25,411,823.38000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.00 $25,410,743.38000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.00 $25,410,333.38000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $875.00 $25,409,458.38000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $152.10 $25,409,306.28000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $25,408,806.28000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.40 $25,407,367.88000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.98 $25,406,782.90000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $25,405,782.90000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $25,405,287.90000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.00 $25,404,654.90000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $25,403,154.90000000

30/dic./2022 (C03270) GC $0.00 $424,613.06 $24,978,541.84PA 001349

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $24,981,541.84000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $24,980,991.84000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,644.93 $24,967,346.91000000

0.0026 463,884.29Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $700,000.00 $24,267,346.91GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $2,700,000.00 $0.00 $26,967,346.91GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $408.74 $26,966,938.17GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $26,965,938.17GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $8,000,000.00 $0.00 $34,965,938.17GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $35,165,938.17GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $829.91 $35,165,108.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $35,155,108.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $3,060.00 $0.00 $35,158,168.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $35,178,168.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $18,000.00 $0.00 $35,196,168.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $19,372.00 $0.00 $35,215,540.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $35,415,540.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $35,435,540.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $24,000.00 $0.00 $35,459,540.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $35,474,540.26GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $1,476,153.69 $33,998,386.57GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $104,381.80 $0.00 $34,102,768.37GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $33,902.00 $0.00 $34,136,670.37GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $302,032.18 $33,834,638.19GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $360,000.00 $0.00 $34,194,638.19GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $1,900.00 $0.00 $34,196,538.19GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $4,783.00 $0.00 $34,201,321.19GM 000047

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.36 $34,200,525.83000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.30 $34,200,085.53000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.94 $34,198,864.59000000

31/dic./2022 (P04879) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $0.00 $27,840.00 $34,171,024.59CO 002199

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $34,170,574.59000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $266.00 $34,170,308.59000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.00 $34,170,125.59000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $34,169,961.59000000
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31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.00 $34,169,313.59000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.64 $34,168,880.95000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.17 $34,168,775.78000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $34,167,335.78000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,760.00 $34,165,575.78000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $34,164,275.78000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,642.00 $34,162,633.78000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.00 $34,161,761.78000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,542.00 $34,150,219.78000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,426.00 $34,138,793.78000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,871.23 $34,134,922.55000000

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $756.00 $0.00 $34,135,678.55GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $69,700.87 $0.00 $34,205,379.42GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $4,149.99 $0.00 $34,209,529.41GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $3,400.00 $0.00 $34,212,929.41GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $513,374.01 $0.00 $34,726,303.42GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $390,217.27 $0.00 $35,116,520.69GM 000051

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,113.00 $35,112,407.69000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $35,110,807.69000000

12,705,996.9450 2,562,536.16Subtotal31/dic./2022

40,000,862.83Total ( 8220 ) : 63,164,347.44

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230

01/oct./2022 Saldo Inicial $27,234,597.46

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $153,993.29 $0.00 $27,080,604.17GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $47,500.00 $0.00 $27,033,104.17GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $113,000.00 $0.00 $26,920,104.17GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $518,284.00 $0.00 $26,401,820.17GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $171,973.21 $0.00 $26,229,846.96GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $113,000.00 $26,342,846.96GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $153,993.29 $26,496,840.25GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $6,936.98 $26,503,777.23GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $3,491.99 $26,507,269.22GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $19,404.36 $26,526,673.58GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $32,047.40 $26,558,720.98GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $13,637.54 $26,572,358.52GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $47,500.00 $26,619,858.52GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $638.00 $26,620,496.52GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $6,696.31 $26,627,192.83GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $518,284.00 $27,145,476.83GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $962.40 $27,146,439.23GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $58,397.83 $27,204,837.06GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $27,208,837.06GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $520.84 $27,209,357.90GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $9,900.03 $27,219,257.93GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $6,824.99 $27,226,082.92GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $2,777.04 $27,228,859.96GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $5,737.50 $27,234,597.46GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $1,908.20 $0.00 $27,232,689.26GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $1,908.20 $27,234,597.46GM 000036

01/oct./2022 (P03622) Monto Modificado $0.00 $750,000.00 $27,984,597.46GM 000036

01/oct./2022 (P04105) Monto Modificado $0.00 $750,000.00 $28,734,597.46GM 000039

01/oct./2022 (P04837) Monto Modificado $1,886,522.97 $0.00 $26,848,074.49GM 000048
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01/oct./2022 (P04837) Monto Modificado $0.00 $996,167.36 $27,844,241.85GM 000048

01/oct./2022 (P04837) Monto Modificado $0.00 $890,355.61 $28,734,597.46GM 000048

2,893,181.6732 4,393,181.67Subtotal01/oct./2022

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $162,500.00 $28,897,097.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $365,000.00 $29,262,097.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $70,000.00 $0.00 $29,192,097.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $28,992,097.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $187,500.00 $29,179,597.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $295,000.00 $0.00 $28,884,597.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $28,734,597.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $12,000.00 $28,746,597.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $28,736,597.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $28,751,597.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $5,600.00 $0.00 $28,745,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $235,000.00 $0.00 $28,510,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $248,000.00 $28,758,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $148,000.00 $0.00 $28,610,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $55,000.00 $28,665,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 $28,365,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $1,000,000.00 $0.00 $27,365,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $27,265,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $19,000.00 $0.00 $27,246,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $12,000.00 $0.00 $27,234,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $27,184,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $27,199,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $120,000.00 $0.00 $27,079,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $35,000.00 $0.00 $27,044,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $885,000.00 $27,929,997.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $174,500.00 $28,104,497.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $60,000.00 $28,164,497.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $28,179,497.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $28,177,397.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $28,227,397.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $28,222,397.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $28,242,397.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $12,000.00 $28,254,397.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $28,244,397.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $5,927,542.00 $34,171,939.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $34,156,939.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $6,500.00 $34,163,439.46GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $16,671.88 $34,180,111.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $34,184,111.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $1,013,889.00 $35,198,000.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $75,000.00 $35,273,000.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $3,200.00 $0.00 $35,269,800.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $1,700.00 $0.00 $35,268,100.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 $35,270,200.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $39,440.00 $35,309,640.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $5,150.00 $35,314,790.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $35,000.00 $35,349,790.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $6,100.00 $35,355,890.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $35,385,890.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $43,805.00 $35,429,695.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $1,700.00 $35,431,395.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $2,169.00 $35,433,564.34GM 000037

31/oct./2022 (P03625) Monto Modificado $0.00 $10,799.00 $35,444,363.34GM 000037

Page 483



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $600,000.00 $36,044,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $275,000.00 $0.00 $35,769,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $45,000.00 $0.00 $35,724,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $250,000.00 $0.00 $35,474,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $250,000.00 $0.00 $35,224,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $70,000.00 $35,294,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $35,284,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $55,000.00 $0.00 $35,229,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $3,000.00 $35,232,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $35,247,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $3,000.00 $0.00 $35,244,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $35,284,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $35,289,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $35,139,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $35,149,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 $35,299,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 $35,449,363.34GM 000038

31/oct./2022 (P04092) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $35,444,363.34GM 000038

3,829,600.0071 10,539,365.88Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $450,000.00 $0.00 $34,994,363.34GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $2,152,000.00 $37,146,363.34GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $102,000.00 $0.00 $37,044,363.34GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $34,000.00 $0.00 $37,010,363.34GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $37,210,363.34GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $150,470.34 $0.00 $37,059,893.00GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $36,959,893.00GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $168,946.16 $37,128,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $37,168,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $37,198,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $37,228,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $37,258,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $37,262,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $22,000.00 $37,284,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $37,334,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $37,354,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $22,500.00 $37,377,339.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $232,500.00 $37,609,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $75,000.00 $37,684,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $60,000.00 $37,744,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $12,000.00 $37,756,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $37,806,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $85,000.00 $37,891,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $500,000.00 $0.00 $37,391,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $2,150,000.00 $0.00 $35,241,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $64,000.00 $0.00 $35,177,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $35,157,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $35,107,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $74,200.00 $35,182,039.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $34,800.00 $35,216,839.16GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $5,163.75 $35,222,002.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $35,232,002.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $35,032,002.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $5,243.00 $35,037,245.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $35,007,245.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $284,000.00 $35,291,245.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $15,976.00 $35,307,221.91GM 000040
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01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $16,337.00 $35,323,558.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $49,765.00 $35,373,323.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $135,000.00 $35,508,323.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $3,000.00 $35,511,323.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $2,450.00 $35,513,773.91GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $17,800.02 $35,531,573.93GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $245,500.01 $35,777,073.94GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $69,149.00 $35,846,222.94GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $21,000.00 $35,867,222.94GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $35,868,722.94GM 000040

01/nov./2022 (P04153) Monto Modificado $0.00 $1,013,611.00 $36,882,333.94GM 000040

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $3,179.98 $0.00 $36,879,153.96GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $737,710.32 $0.00 $36,141,443.64GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $55,123.59 $36,196,567.23GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $36,201,567.23GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $8,806.29 $36,210,373.52GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $3,179.98 $36,213,553.50GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $7,000.00 $36,220,553.50GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $92,800.00 $36,313,353.50GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $20,293.04 $36,333,646.54GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $221,187.40 $36,554,833.94GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $125,000.00 $36,679,833.94GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $87,394.00 $36,767,227.94GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $12,500.00 $36,779,727.94GM 000042

01/nov./2022 (P04545) Monto Modificado $0.00 $190,000.00 $36,969,727.94GM 000042

01/nov./2022 (P04637) Monto Modificado $665,000.00 $0.00 $36,304,727.94GM 000043

01/nov./2022 (P04637) Monto Modificado $0.00 $665,000.00 $36,969,727.94GM 000043

01/nov./2022 (P04749) Monto Modificado $1,000,000.00 $0.00 $35,969,727.94GM 000045

01/nov./2022 (P04749) Monto Modificado $0.00 $1,000,000.00 $36,969,727.94GM 000045

01/nov./2022 (P04757) Monto Modificado $0.00 $420,268.00 $37,389,995.94GM 000046

01/nov./2022 (P04862) Monto Modificado $0.00 $1,000,000.00 $38,389,995.94GM 000049

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $2,845,494.25 $0.00 $35,544,501.69GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $139,038.30 $35,683,539.99GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $108,762.76 $35,792,302.75GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $282,156.27 $36,074,459.02GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $43,364.28 $36,117,823.30GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $179,278.00 $36,297,101.30GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $1,035,279.79 $37,332,381.09GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $473,853.04 $37,806,234.13GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $269,978.40 $38,076,212.53GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $313,783.41 $38,389,995.94GM 000050

01/nov./2022 (P05126) Monto Modificado $0.00 $207,416.85 $38,597,412.79GM 000050

9,101,854.8979 12,254,904.34Subtotal01/nov./2022

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $0.00 $11,000.00 $38,608,412.79GM 000044

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $38,628,412.79GM 000044

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $11,000.00 $0.00 $38,617,412.79GM 000044

30/nov./2022 (P04704) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $38,597,412.79GM 000044

30/nov./2022 (P05194) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $38,647,412.79GM 000052

30/nov./2022 (P05194) Monto Modificado $0.00 $26,414.00 $38,673,826.79GM 000052

31,000.006 107,414.00Subtotal30/nov./2022

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $700,000.00 $0.00 $37,973,826.79GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $2,700,000.00 $40,673,826.79GM 000047
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31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $408.74 $0.00 $40,673,418.05GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 $40,672,418.05GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $8,000,000.00 $48,672,418.05GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $48,872,418.05GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $829.91 $0.00 $48,871,588.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $48,861,588.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $3,060.00 $48,864,648.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $48,884,648.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $18,000.00 $48,902,648.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $19,372.00 $48,922,020.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $49,122,020.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $49,142,020.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $24,000.00 $49,166,020.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $49,181,020.14GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $1,476,153.69 $0.00 $47,704,866.45GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $104,381.80 $47,809,248.25GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $33,902.00 $47,843,150.25GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $302,032.18 $0.00 $47,541,118.07GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $360,000.00 $47,901,118.07GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $1,900.00 $47,903,018.07GM 000047

31/dic./2022 (P04766) Monto Modificado $0.00 $4,783.00 $47,907,801.07GM 000047

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $0.00 $756.00 $47,908,557.07GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $0.00 $69,700.87 $47,978,257.94GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $0.00 $4,149.99 $47,982,407.93GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $0.00 $3,400.00 $47,985,807.93GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $0.00 $513,374.01 $48,499,181.94GM 000051

31/dic./2022 (P05143) Monto Modificado $0.00 $390,217.27 $48,889,399.21GM 000051

2,490,424.5229 12,705,996.94Subtotal31/dic./2022

18,346,061.08Total ( 8230 ) : 40,000,862.83

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/oct./2022 Saldo Inicial $60.25

01/oct./2022 (P03672) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $4,000.00 $0.00 $4,060.25CO 001679

01/oct./2022 (P03672) GD Compra : 1679 Factura: E126, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $4,000.00 $60.25CO 001679

01/oct./2022 (P03673) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $3,200.00 $0.00 $3,260.25CO 001680

01/oct./2022 (P03673) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $150.00 $0.00 $3,410.25CO 001680

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $3,200.00 $210.25CO 001680

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $150.00 $60.25CO 001680

01/oct./2022 (P03818) GC EJIDO VILLANUEVA $20,000.00 $0.00 $20,060.25CO 001710

01/oct./2022 (P03818) GD Compra : 1710 Factura: 3892, 351 EJIDO VILLANUEVA $0.00 $20,000.00 $60.25CO 001710

01/oct./2022 (P04624) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS -$232.00 $0.00 -$171.75CO 001427

01/oct./2022 (P04624) Cancelación GD Compra : 1427 Factura: DD47F, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$232.00 $60.25CO 001427

01/oct./2022 (P04625) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS -$1,252.80 $0.00 -$1,192.55CO 001425

01/oct./2022 (P04625) Cancelación GD Compra : 1425 Factura: 837C5, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$1,252.80 $60.25CO 001425

01/oct./2022 (P04626) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS -$423.40 $0.00 -$363.15CO 001428

01/oct./2022 (P04626) Cancelación GD Compra : 1428 Factura: 6AB6B, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$423.40 $60.25CO 001428

01/oct./2022 (C02808) GC $232.00 $0.00 $292.25PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GC $1,252.80 $0.00 $1,545.05PA 001195
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01/oct./2022 (C02808) GC $423.40 $0.00 $1,968.45PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $0.00 $232.00 $1,736.45PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $0.00 $1,252.80 $483.65PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $0.00 $423.40 $60.25PA 001195

01/oct./2022 (P04876) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $27,840.00 $0.00 $27,900.25CO 002196

01/oct./2022 (P04876) GD Compra : 2196 Factura: 35-48172, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $60.25CO 002196

01/oct./2022 (P05282) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $3,878.00 $0.00 $3,938.25CO 002267

01/oct./2022 (P05282) GD Compra : 2267 Factura: 2809, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,878.00 $60.25CO 002267

59,068.0025 59,068.00Subtotal01/oct./2022

03/oct./2022 (C02270) GC $5,000.00 $0.00 $5,060.25GP 000800

03/oct./2022 (C02270) GD Folio: 790 $0.00 $5,000.00 $60.25GP 000800

03/oct./2022 (P03628) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $28,950.79 $0.00 $29,011.04CO 001671

03/oct./2022 (P03628) GD Compra : 1671 Factura: 6051, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $28,950.79 $60.25CO 001671

03/oct./2022 (P03630) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,900.00 $0.00 $3,960.25CO 001672

03/oct./2022 (P03630) GD Compra : 1672 Factura: 6054, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,900.00 $60.25CO 001672

03/oct./2022 (P03632) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,000.00 $0.00 $2,060.25CO 001673

03/oct./2022 (P03632) GD Compra : 1673 Factura: 6055, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,000.00 $60.25CO 001673

03/oct./2022 (P03840) GC MARIA INES AVILA RODRIGUEZ $10,000.00 $0.00 $10,060.25CO 001722

03/oct./2022 (P03840) GD Compra : 1722 Factura: EA373, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$0.00 $10,000.00 $60.25CO 001722

03/oct./2022 (P03841) GC MARIA INES AVILA RODRIGUEZ $11,600.00 $0.00 $11,660.25CO 001723

03/oct./2022 (P03841) GD Compra : 1723 Factura: 04CC8, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$0.00 $11,600.00 $60.25CO 001723

03/oct./2022 (P03917) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $3,294.40 $0.00 $3,354.65CO 001794

03/oct./2022 (P03917) GD Compra : 1794 Factura: 0B034, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $3,294.40 $60.25CO 001794

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $11,832.39 $0.00 $11,892.64CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $11,190.95 $0.00 $23,083.59CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,767.30 $0.00 $24,850.89CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $65,741.11 $0.00 $90,592.00CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,514.72 $0.00 $92,106.72CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $12,481.91 $0.00 $104,588.63CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $630.00 $0.00 $105,218.63CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $105,418.63CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $105,718.63CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $106,018.63CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $11,832.39 $94,186.24CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $11,190.95 $82,995.29CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,767.30 $81,227.99CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $65,741.11 $15,486.88CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,514.72 $13,972.16CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $12,481.91 $1,490.25CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $630.00 $860.25CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $660.25CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $360.25CO 001868
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03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $60.25CO 001868

03/oct./2022 (P04242) GC $11,836.64 $0.00 $11,896.89GD 000892

03/oct./2022 (P04242) GD Folio: 892 $0.00 $11,836.64 $60.25GD 000892

03/oct./2022 (P04245) GC COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V $4,997.28 $0.00 $5,057.53CO 001956

03/oct./2022 (P04245) GD Compra : 1956 Factura: 220, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$0.00 $4,997.28 $60.25CO 001956

03/oct./2022 (P04641) GC ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO $31,625.54 $0.00 $31,685.79CO 002097

03/oct./2022 (P04641) GD Compra : 2097 Factura: 4CA8, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$0.00 $31,625.54 $60.25CO 002097

219,163.0340 219,163.03Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (P03621) Cancelación GC TERESA BELMONTES COVARRUBIAS -$19,592.40 $0.00 -$19,532.15CO 001610

04/oct./2022 (P03621) Cancelación GD Compra : 1610 Factura: 4020E, 383 TERESA
BELMONTES COVARRUBIAS

$0.00 -$19,592.40 $60.25CO 001610

04/oct./2022 (C02264) GC $19,592.40 $0.00 $19,652.65PA 000960

04/oct./2022 (C02264) GD Folio: 1646, Factura: 4020E $0.00 $19,592.40 $60.25PA 000960

04/oct./2022 (C02265) GC $498,953.68 $0.00 $499,013.93PA 000961

04/oct./2022 (C02265) GD Folio: 1647, Factura: SSB/DP5802013/2022 $0.00 $498,953.68 $60.25PA 000961

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $1,700.00 $0.00 $1,760.25CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $2,099.99 $0.00 $3,860.24CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $4,500.00 $0.00 $8,360.24CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $2,800.00 $0.00 $11,160.24CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$0.00 $1,700.00 $9,460.24CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$0.00 $2,099.99 $7,360.25CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$0.00 $4,500.00 $2,860.25CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$0.00 $2,800.00 $60.25CO 001682

04/oct./2022 (P04003) GC HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ $2,668.00 $0.00 $2,728.25CO 001864

04/oct./2022 (P04003) GD Compra : 1864 Factura: 86FEE, 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$0.00 $2,668.00 $60.25CO 001864

04/oct./2022 (P04069) Desc: SUELDOS BASE $20,606.00 $0.00 $20,666.25GC 000475

04/oct./2022 (P04069) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$843.90 $0.00 $21,510.15GC 000475

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $0.00 $20,606.00 $904.15GD 000864

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $0.00 $843.90 $60.25GD 000864

04/oct./2022 (P04072) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $1,560.25GC 000476

04/oct./2022 (P04073) GD Folio: 865 $0.00 $1,500.00 $60.25GD 000865

04/oct./2022 (P04075) Desc: SUELDOS BASE $6,000.00 $0.00 $6,060.25GC 000477

04/oct./2022 (P04075) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$45.90 $0.00 $6,106.15GC 000477

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $0.00 $6,000.00 $106.15GD 000866

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $0.00 $45.90 $60.25GD 000866

04/oct./2022 (P04078) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $1,760.00 $0.00 $1,820.25GC 000478

04/oct./2022 (P04079) GD Folio: 867 $0.00 $1,760.00 $60.25GD 000867

04/oct./2022 (P04081) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $700.00 $0.00 $760.25GC 000479

04/oct./2022 (P04081) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$933.33 $0.00 $1,693.58GC 000479

04/oct./2022 (P04082) GD Folio: 868 $0.00 $1,633.33 $60.25GD 000868

04/oct./2022 (P04107) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $9,877.13 $0.00 $9,937.38GC 000481

04/oct./2022 (P04108) GD Folio: 871 $0.00 $9,877.13 $60.25GD 000871

04/oct./2022 (P04110) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $3,339.80 $0.00 $3,400.05GC 000482

04/oct./2022 (P04111) GD Folio: 872 $0.00 $3,339.80 $60.25GD 000872

04/oct./2022 (P04601) Cancelación GD Folio: 868 $0.00 -$1,633.33 $1,693.58GD 000868

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $0.00 $700.00 $993.58GD 000958

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $0.00 $933.33 $60.25GD 000958
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558,327.7338 558,327.73Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GC $13,400.00 $0.00 $13,460.25PA 000962

05/oct./2022 (C02266) GD Folio: 1648, Factura: CRE1-6053 $0.00 $13,400.00 $60.25PA 000962

05/oct./2022 (C02271) GC $220.00 $0.00 $280.25PA 000963

05/oct./2022 (C02271) GD Folio: 1649, Factura: 02200 $0.00 $220.00 $60.25PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GC $5,933.00 $0.00 $5,993.25PA 000964

05/oct./2022 (C02272) GD Folio: 1650, Factura: 59330 $0.00 $5,933.00 $60.25PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GC $253.00 $0.00 $313.25PA 000965

05/oct./2022 (C02273) GD Folio: 1651, Factura: 2530 $0.00 $253.00 $60.25PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GC $1,232.00 $0.00 $1,292.25PA 000966

05/oct./2022 (C02274) GD Folio: 1652, Factura: 2323 $0.00 $1,232.00 $60.25PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GC $2,784.00 $0.00 $2,844.25PA 000967

05/oct./2022 (C02275) GD Folio: 1653, Factura: 7844 $0.00 $2,784.00 $60.25PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GC $715.00 $0.00 $775.25PA 000968

05/oct./2022 (C02276) GD Folio: 1654, Factura: 7153 $0.00 $715.00 $60.25PA 000968

05/oct./2022 (C02277) GC $5,553.00 $0.00 $5,613.25PA 000969

05/oct./2022 (C02277) GD Folio: 1655, Factura: 55534 $0.00 $5,553.00 $60.25PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GC $522.00 $0.00 $582.25PA 000970

05/oct./2022 (C02278) GD Folio: 1656, Factura: 52270 $0.00 $522.00 $60.25PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GC $91.00 $0.00 $151.25PA 000971

05/oct./2022 (C02279) GD Folio: 1657, Factura: 09150 $0.00 $91.00 $60.25PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GC $563.00 $0.00 $623.25PA 000972

05/oct./2022 (C02280) GD Folio: 1658, Factura: 56340 $0.00 $563.00 $60.25PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GC $1,838.00 $0.00 $1,898.25PA 000973

05/oct./2022 (C02281) GD Folio: 1659, Factura: 4780 $0.00 $1,838.00 $60.25PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GC $1,213.00 $0.00 $1,273.25PA 000974

05/oct./2022 (C02282) GD Folio: 1660, Factura: 11155 $0.00 $1,213.00 $60.25PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GC $549.00 $0.00 $609.25PA 000975

05/oct./2022 (C02283) GD Folio: 1661, Factura: 11149 $0.00 $549.00 $60.25PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GC $514.00 $0.00 $574.25PA 000977

05/oct./2022 (C02285) GD Folio: 1663, Factura: 11107 $0.00 $514.00 $60.25PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GC $1,566.00 $0.00 $1,626.25PA 000978

05/oct./2022 (C02286) GD Folio: 1664, Factura: 11302 $0.00 $1,566.00 $60.25PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GC $1,604.00 $0.00 $1,664.25PA 000979

05/oct./2022 (C02287) GD Folio: 1665, Factura: 010704 $0.00 $1,604.00 $60.25PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GC $2,939.00 $0.00 $2,999.25PA 000980

05/oct./2022 (C02288) GD Folio: 1666, Factura: 10648 $0.00 $2,939.00 $60.25PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GC $2,214.00 $0.00 $2,274.25PA 000982

05/oct./2022 (C02290) GD Folio: 1668, Factura: 11283 $0.00 $2,214.00 $60.25PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GC $514.00 $0.00 $574.25PA 000983

05/oct./2022 (C02291) GD Folio: 1669, Factura: 514 $0.00 $514.00 $60.25PA 000983

05/oct./2022 (P03693) GC JERONIMO RODRIGUEZ SERNA $6,380.00 $0.00 $6,440.25CO 001688

05/oct./2022 (P03693) GD Compra : 1688 Factura: 446B4, 921 JERONIMO RODRIGUEZ
SERNA

$0.00 $6,380.00 $60.25CO 001688

50,597.0042 50,597.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (P03623) Cancelación GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA"

-$440.00 $0.00 -$379.75CO 001524

06/oct./2022 (P03623) Cancelación GD Compra : 1524 Factura: 6639, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 -$440.00 $60.25CO 001524

06/oct./2022 (P03624) Cancelación GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA"

-$300.00 $0.00 -$239.75CO 001525

06/oct./2022 (P03624) Cancelación GD Compra : 1525 Factura: 6613, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 -$300.00 $60.25CO 001525
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06/oct./2022 (C02284) GC $440.00 $0.00 $500.25PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GC $300.00 $0.00 $800.25PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GD Folio: 1662, Factura: 6613, 6639 $0.00 $440.00 $360.25PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GD Folio: 1662, Factura: 6613, 6639 $0.00 $300.00 $60.25PA 000976

06/oct./2022 (C02289) GC $9,825.98 $0.00 $9,886.23PA 000981

06/oct./2022 (C02289) GD Folio: 1667, Factura: 71278 $0.00 $9,825.98 $60.25PA 000981

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $698.25000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $730.80 $0.00 $1,429.05000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,629.05000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,443.99 $0.00 $4,073.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,210.00 $0.00 $5,283.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $6,941.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $7,721.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $8,533.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,856.00 $0.00 $10,389.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $10,689.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $10,929.04000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,965.59 $0.00 $12,894.63000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $13,334.63000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $14,034.63000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,534.63000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,034.63000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $14,396.63000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.80 $13,665.83000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $12,465.83000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.99 $11,021.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,210.00 $9,811.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $8,153.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $7,373.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $6,561.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.00 $4,705.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $4,405.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $4,165.84000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,965.59 $2,200.25000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,760.25000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $1,060.25000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $560.25000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $60.25000000

06/oct./2022 (C02298) GC $7,000.00 $0.00 $7,060.25GP 000802

06/oct./2022 (C02298) GD Folio: 792 $0.00 $7,000.00 $60.25GP 000802

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $255.00 $0.00 $315.25CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,200.00 $0.00 $1,515.25CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $510.02 $0.00 $2,025.27CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $510.02 $0.00 $2,535.29CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $389.99 $0.00 $2,925.28CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $129.99 $0.00 $3,055.27CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.00 $2,800.27CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,200.00 $1,600.27CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $510.02 $1,090.25CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $510.02 $580.23CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $389.99 $190.24CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $129.99 $60.25CO 001676

06/oct./2022 (P03664) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $1,740.00 $0.00 $1,800.25CO 001677
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06/oct./2022 (P03664) GD Compra : 1677 Factura: 844489, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$0.00 $1,740.00 $60.25CO 001677

06/oct./2022 (P03666) Desc: SUELDOS BASE $2,000.00 $0.00 $2,060.25GC 000432

06/oct./2022 (P03667) GD Folio: 794 $0.00 $2,000.00 $60.25GD 000794

06/oct./2022 (P03669) Desc: SUELDOS BASE $1,518.14 $0.00 $1,578.39GC 000433

06/oct./2022 (P03670) GD Folio: 795 $0.00 $1,518.14 $60.25GD 000795

06/oct./2022 (P03924) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,540.48 $0.00 $1,600.73CO 001798

06/oct./2022 (P03924) GD Compra : 1798 Factura: E1EFC, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,540.48 $60.25CO 001798

06/oct./2022 (P03925) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $859.56 $0.00 $919.81CO 001799

06/oct./2022 (P03925) GD Compra : 1799 Factura: 4026D, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $859.56 $60.25CO 001799

06/oct./2022 (P03926) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,798.00 $0.00 $1,858.25CO 001800

06/oct./2022 (P03926) GD Compra : 1800 Factura: 85D03, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,798.00 $60.25CO 001800

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $3,871.17 $0.00 $3,931.42CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $530.80 $0.00 $4,462.22CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $384.00 $0.00 $4,846.22CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $393.60 $0.00 $5,239.82CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $402.60 $0.00 $5,642.42CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $402.60 $0.00 $6,045.02CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $777.60 $0.00 $6,822.62CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $393.60 $0.00 $7,216.22CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $3,871.17 $3,345.05CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $530.80 $2,814.25CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $384.00 $2,430.25CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $393.60 $2,036.65CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $402.60 $1,634.05CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $402.60 $1,231.45CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $777.60 $453.85CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $393.60 $60.25CO 001888

51,407.5384 51,407.53Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GC $12,500.00 $0.00 $12,560.25GP 000801

07/oct./2022 (C02292) GD Folio: 791 $0.00 $12,500.00 $60.25GP 000801

07/oct./2022 (C02310) GC $1,800.00 $0.00 $1,860.25PA 000994

07/oct./2022 (C02310) GD Folio: 1681, Factura: 8003 $0.00 $1,800.00 $60.25PA 000994

07/oct./2022 (P03686) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ -$1,693.60 $0.00 -$1,633.35CO 001520

07/oct./2022 (P03686) Cancelación GD Compra : 1520 Factura: 979E2, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,693.60 $60.25CO 001520

07/oct./2022 (P03687) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ -$1,856.00 $0.00 -$1,795.75CO 001521

07/oct./2022 (P03687) Cancelación GD Compra : 1521 Factura: D8AD8, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,856.00 $60.25CO 001521

07/oct./2022 (P03688) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ -$1,856.00 $0.00 -$1,795.75CO 001522

07/oct./2022 (P03688) Cancelación GD Compra : 1522 Factura: 7FE70, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,856.00 $60.25CO 001522

07/oct./2022 (P03689) Cancelación GC MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ -$1,438.40 $0.00 -$1,378.15CO 001523

07/oct./2022 (P03689) Cancelación GD Compra : 1523 Factura: F6EE0, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

$0.00 -$1,438.40 $60.25CO 001523

07/oct./2022 (C02324) GC $1,693.60 $0.00 $1,753.85PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GC $1,856.00 $0.00 $3,609.85PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GC $1,856.00 $0.00 $5,465.85PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GC $1,438.40 $0.00 $6,904.25PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $0.00 $1,693.60 $5,210.65PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $0.00 $1,856.00 $3,354.65PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $0.00 $1,856.00 $1,498.65PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $0.00 $1,438.40 $60.25PA 001001

07/oct./2022 (P04680) GC GRACIELA ULLOA DEL REAL $5,737.50 $0.00 $5,797.75CO 002122
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07/oct./2022 (P04680) GD Compra : 2122 Factura: 7B5A, 1187 GRACIELA ULLOA DEL
REAL

$0.00 $5,737.50 $60.25CO 002122

20,037.5022 20,037.50Subtotal07/oct./2022

09/oct./2022 (P03744) GC JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES $5,737.50 $0.00 $5,797.75CO 001705

09/oct./2022 (P03744) GD Compra : 1705 Factura: 8DF9, 528 JOSE MARIA
RODRIGUEZ ROSALES

$0.00 $5,737.50 $60.25CO 001705

5,737.502 5,737.50Subtotal09/oct./2022

10/oct./2022 (P03679) Desc: SUELDOS BASE $3,200.00 $0.00 $3,260.25GC 000434

10/oct./2022 (P03680) GD Folio: 796 $0.00 $3,200.00 $60.25GD 000796

10/oct./2022 (P03705) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,850.10 $0.00 $4,910.35CO 001693

10/oct./2022 (P03705) GD Compra : 1693 Factura: 6069, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,850.10 $60.25CO 001693

10/oct./2022 (P03842) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $339.88 $0.00 $400.13CO 001724

10/oct./2022 (P03842) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $6,202.37 $0.00 $6,602.50CO 001724

10/oct./2022 (P03842) GD Compra : 1724 Factura: e510c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $339.88 $6,262.62CO 001724

10/oct./2022 (P03842) GD Compra : 1724 Factura: e510c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $6,202.37 $60.25CO 001724

10/oct./2022 (P03843) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $21,120.47 $0.00 $21,180.72CO 001725

10/oct./2022 (P03843) GD Compra : 1725 Factura: 1d35c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $21,120.47 $60.25CO 001725

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $26,452.61 $0.00 $26,512.86CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $10,580.76 $0.00 $37,093.62CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $321.90 $0.00 $37,415.52CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $33,383.40 $0.00 $70,798.92CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $375.33 $0.00 $71,174.25CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $13,605.17 $0.00 $84,779.42CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $332.85 $0.00 $85,112.27CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $664.85 $0.00 $85,777.12CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $997.70 $0.00 $86,774.82CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $864.85 $0.00 $87,639.67CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $332.85 $0.00 $87,972.52CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $26,452.61 $61,519.91CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $10,580.76 $50,939.15CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $321.90 $50,617.25CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $33,383.40 $17,233.85CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $375.33 $16,858.52CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $13,605.17 $3,253.35CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $332.85 $2,920.50CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $664.85 $2,255.65CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $997.70 $1,257.95CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $864.85 $393.10CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $332.85 $60.25CO 001869

10/oct./2022 (P04260) GC PEDRO LOPEZ VALLE $3,000.02 $0.00 $3,060.27CO 001963

10/oct./2022 (P04260) GD Compra : 1963 Factura: 5A196, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 $3,000.02 $60.25CO 001963
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126,625.1134 126,625.11Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,560.25000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $902.00 $0.00 $2,462.25000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $603.99 $0.00 $3,066.24000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,174.00 $0.00 $4,240.24000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $5,840.24000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $892.66 $0.00 $6,732.90000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $88.50 $0.00 $6,821.40000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $7,621.40000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $8,501.40000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $10,001.40000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $675.06 $0.00 $10,676.46000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $10,826.45000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,102.00 $0.00 $11,928.45000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $12,188.45000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $12,438.45000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $459.00 $0.00 $12,897.45000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $11,397.45000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.00 $10,495.45000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.99 $9,891.46000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,174.00 $8,717.46000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $7,117.46000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.66 $6,224.80000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.50 $6,136.30000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $5,336.30000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $4,456.30000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,956.30000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.06 $2,281.24000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $2,131.25000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.00 $1,029.25000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $769.25000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $519.25000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.00 $60.25000000

11/oct./2022 (P03695) Desc: SUELDOS BASE $3,699.95 $0.00 $3,760.20GC 000435

11/oct./2022 (P03696) GD Folio: 801 $0.00 $3,699.95 $60.25GD 000801

11/oct./2022 (P03698) Desc: SUELDOS BASE $1,500.00 $0.00 $1,560.25GC 000436

11/oct./2022 (P03699) GD Folio: 802 $0.00 $1,500.00 $60.25GD 000802

11/oct./2022 (P03701) GC SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA

$4,332.00 $0.00 $4,392.25CO 001690

11/oct./2022 (P03701) GC SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA

$4,200.00 $0.00 $8,592.25CO 001690

11/oct./2022 (P03701) GD Compra : 1690 Factura: 14009, 978 SISTEMA ESTATAL PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

$0.00 $4,332.00 $4,260.25CO 001690

11/oct./2022 (P03701) GD Compra : 1690 Factura: 14009, 978 SISTEMA ESTATAL PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

$0.00 $4,200.00 $60.25CO 001690

11/oct./2022 (P03706) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,000.00 $0.00 $2,060.25CO 001694

11/oct./2022 (P03706) GD Compra : 1694 Factura: 6071, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,000.00 $60.25CO 001694

11/oct./2022 (P03847) GC MARIA VELASCO DE LARA $2,600.00 $0.00 $2,660.25CO 001729

11/oct./2022 (P03847) GD Compra : 1729 Factura: D3A93, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $2,600.00 $60.25CO 001729

11/oct./2022 (P04182) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $340.00 $0.00 $400.25CO 001925

11/oct./2022 (P04182) GD Compra : 1925 Factura: 6696, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $340.00 $60.25CO 001925

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $520.00 $0.00 $580.25CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $64.99 $0.00 $645.24CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $75.00 $0.00 $720.24CO 001928
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11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $670.00 $0.00 $1,390.24CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $390.00 $0.00 $1,780.24CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $135.00 $0.00 $1,915.24CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $78.00 $0.00 $1,993.24CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $139.99 $0.00 $2,133.23CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $50.00 $0.00 $2,183.23CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $960.02 $0.00 $3,143.25CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $520.00 $2,623.25CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $64.99 $2,558.26CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $75.00 $2,483.26CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $670.00 $1,813.26CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $390.00 $1,423.26CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $135.00 $1,288.26CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $78.00 $1,210.26CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $139.99 $1,070.27CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $50.00 $1,020.27CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $960.02 $60.25CO 001928

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $580.00 $0.00 $640.25CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $140.00 $0.00 $780.25CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $420.00 $0.00 $1,200.25CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $224.00 $0.00 $1,424.25CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $580.00 $844.25CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $140.00 $704.25CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $420.00 $284.25CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $224.00 $60.25CO 001929

11/oct./2022 (P04189) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,480.00 $0.00 $2,540.25CO 001930

11/oct./2022 (P04189) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $255.00 $0.00 $2,795.25CO 001930

11/oct./2022 (P04189) GD Compra : 1930 Factura: 6692, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,480.00 $315.25CO 001930

11/oct./2022 (P04189) GD Compra : 1930 Factura: 6692, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.00 $60.25CO 001930

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $740.00 $0.00 $800.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $320.00 $0.00 $1,120.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $150.00 $0.00 $1,270.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $435.00 $0.00 $1,705.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $170.00 $0.00 $1,875.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $92.00 $0.00 $1,967.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $740.00 $1,227.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $320.00 $907.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $150.00 $757.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $435.00 $322.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $170.00 $152.25CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $92.00 $60.25CO 001931

11/oct./2022 (P04191) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $405.00 $0.00 $465.25CO 001932
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11/oct./2022 (P04191) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $114.00 $0.00 $579.25CO 001932

11/oct./2022 (P04191) GD Compra : 1932 Factura: 6697, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $405.00 $174.25CO 001932

11/oct./2022 (P04191) GD Compra : 1932 Factura: 6697, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $114.00 $60.25CO 001932

11/oct./2022 (P04192) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $255.00 $0.00 $315.25CO 001933

11/oct./2022 (P04192) GD Compra : 1933 Factura: 6695, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.00 $60.25CO 001933

11/oct./2022 (P04193) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $920.01 $0.00 $980.26CO 001934

11/oct./2022 (P04193) GD Compra : 1934 Factura: 6689, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $920.01 $60.25CO 001934

11/oct./2022 (P04195) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,105.00 $0.00 $1,165.25CO 001936

11/oct./2022 (P04195) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $300.00 $0.00 $1,465.25CO 001936

11/oct./2022 (P04195) GD Compra : 1936 Factura: 6690, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,105.00 $360.25CO 001936

11/oct./2022 (P04195) GD Compra : 1936 Factura: 6690, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $300.00 $60.25CO 001936

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $939.99 $0.00 $1,000.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $290.00 $0.00 $1,290.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $220.01 $0.00 $1,510.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,679.99 $0.00 $4,190.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $500.01 $0.00 $4,690.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $100.00 $0.00 $4,790.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,240.01 $0.00 $6,030.26CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $60.00 $0.00 $6,090.26CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $170.00 $0.00 $6,260.26CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $499.99 $0.00 $6,760.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,000.00 $0.00 $7,760.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $50.00 $0.00 $7,810.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $115.00 $0.00 $7,925.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $260.00 $0.00 $8,185.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $151.99 $0.00 $8,337.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $425.00 $0.00 $8,762.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $570.00 $0.00 $9,332.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $297.99 $0.00 $9,630.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $470.00 $0.00 $10,100.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $95.00 $0.00 $10,195.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $95.00 $0.00 $10,290.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $431.99 $0.00 $10,722.22CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $250.00 $0.00 $10,972.22CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $929.99 $0.00 $11,902.21CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,495.00 $0.00 $13,397.21CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $3,399.99 $0.00 $16,797.20CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $46.01 $0.00 $16,843.21CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $225.02 $0.00 $17,068.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $939.99 $16,128.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $290.00 $15,838.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $220.01 $15,618.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,679.99 $12,938.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $500.01 $12,438.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $100.00 $12,338.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,240.01 $11,098.22CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $60.00 $11,038.22CO 001937

Page 495



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $170.00 $10,868.22CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $499.99 $10,368.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,000.00 $9,368.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $50.00 $9,318.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $115.00 $9,203.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $260.00 $8,943.23CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $151.99 $8,791.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $425.00 $8,366.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $570.00 $7,796.24CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $297.99 $7,498.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $470.00 $7,028.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $95.00 $6,933.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $95.00 $6,838.25CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $431.99 $6,406.26CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $250.00 $6,156.26CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $929.99 $5,226.27CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,495.00 $3,731.27CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $3,399.99 $331.28CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $46.01 $285.27CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $225.02 $60.25CO 001937

60,705.14158 60,705.14Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GC $13,000.00 $0.00 $13,060.25PA 000984

12/oct./2022 (C02294) GD Folio: 1670, Factura: 6068 $0.00 $13,000.00 $60.25PA 000984

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$171.00 $0.00 -$110.75CO 001558

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$244.00 $0.00 -$354.75CO 001558

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GD Compra : 1558 Factura: c04db, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$171.00 -$183.75CO 001558

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GD Compra : 1558 Factura: c04db, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$244.00 $60.25CO 001558

12/oct./2022 (P03627) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$238.00 $0.00 -$177.75CO 001556

12/oct./2022 (P03627) Cancelación GD Compra : 1556 Factura: 9c08d, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$238.00 $60.25CO 001556

12/oct./2022 (P03629) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$104.00 $0.00 -$43.75CO 001555

12/oct./2022 (P03629) Cancelación GD Compra : 1555 Factura: 11529f, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$104.00 $60.25CO 001555

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$728.00 $0.00 -$667.75CO 001559

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$1,299.01 $0.00 -$1,966.76CO 001559

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GD Compra : 1559 Factura: 11925, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$728.00 -$1,238.76CO 001559

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GD Compra : 1559 Factura: 11925, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$1,299.01 $60.25CO 001559

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$2,881.96 $0.00 -$2,821.71CO 001565
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12/oct./2022 (P03633) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$1,780.00 $0.00 -$4,601.71CO 001565

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GD Compra : 1565 Factura: df756, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$2,881.96 -$1,719.75CO 001565

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GD Compra : 1565 Factura: df756, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$1,780.00 $60.25CO 001565

12/oct./2022 (P03634) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$2,021.00 $0.00 -$1,960.75CO 001567

12/oct./2022 (P03634) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: f2489, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$2,021.00 $60.25CO 001567

12/oct./2022 (P03635) Cancelación GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ -$222.00 $0.00 -$161.75CO 001568

12/oct./2022 (P03635) Cancelación GD Compra : 1568 Factura: Fa08b, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 -$222.00 $60.25CO 001568

12/oct./2022 (C02296) GC $171.00 $0.00 $231.25PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $244.00 $0.00 $475.25PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $238.00 $0.00 $713.25PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $104.00 $0.00 $817.25PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $728.00 $0.00 $1,545.25PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $1,299.01 $0.00 $2,844.26PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $2,881.97 $0.00 $5,726.23PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $1,779.99 $0.00 $7,506.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $2,021.00 $0.00 $9,527.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GC $222.00 $0.00 $9,749.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $171.00 $9,578.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $244.00 $9,334.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $238.00 $9,096.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $104.00 $8,992.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $728.00 $8,264.22PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $1,299.01 $6,965.21PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $2,881.97 $4,083.24PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $1,779.99 $2,303.25PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $2,021.00 $282.25PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $0.00 $222.00 $60.25PA 000985

12/oct./2022 (C02299) GC $10,000.00 $0.00 $10,060.25GP 000803

12/oct./2022 (C02299) GD Folio: 793 $0.00 $10,000.00 $60.25GP 000803

12/oct./2022 (P03644) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX -$1,520.76 $0.00 -$1,460.51CO 001526

12/oct./2022 (P03644) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 3E35D, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

$0.00 -$1,520.76 $60.25CO 001526

12/oct./2022 (C02302) GC $1,520.76 $0.00 $1,581.01PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GC $1,559.04 $0.00 $3,140.05PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GC $860.72 $0.00 $4,000.77PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GC $520.84 $0.00 $4,521.61PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $0.00 $1,520.76 $3,000.85PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $0.00 $1,559.04 $1,441.81PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $0.00 $860.72 $581.09PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $0.00 $520.84 $60.25PA 000988

12/oct./2022 (P03654) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX -$1,559.04 $0.00 -$1,498.79CO 001531

12/oct./2022 (P03654) Cancelación GD Compra : 1531 Factura: 3BBF5, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

$0.00 -$1,559.04 $60.25CO 001531

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX -$860.72 $0.00 -$800.47CO 001530

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GC IGNACIA CABRERA PALAFOX -$520.84 $0.00 -$1,321.31CO 001530

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GD Compra : 1530 Factura: 163F8, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

$0.00 -$860.72 -$460.59CO 001530

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GD Compra : 1530 Factura: 163F8, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

$0.00 -$520.84 $60.25CO 001530

12/oct./2022 (P03660) Cancelación GC HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V. -$6,600.03 $0.00 -$6,539.78CO 001535

12/oct./2022 (P03660) Cancelación GD Compra : 1535 Factura: EDCDC, 20 HOTEL
VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

$0.00 -$6,600.03 $60.25CO 001535

12/oct./2022 (P03661) Cancelación GC HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V. -$3,300.00 $0.00 -$3,239.75CO 001536

12/oct./2022 (P03661) Cancelación GD Compra : 1536 Factura: 8B353, 20 HOTEL VILLA
ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

$0.00 -$3,300.00 $60.25CO 001536

12/oct./2022 (C02307) GC $6,600.03 $0.00 $6,660.28PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GC $3,300.00 $0.00 $9,960.28PA 000992
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12/oct./2022 (C02307) GD Folio: 1678, Factura: DCDC, B353 $0.00 $6,600.03 $3,360.25PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GD Folio: 1678, Factura: DCDC, B353 $0.00 $3,300.00 $60.25PA 000992

12/oct./2022 (P03684) Cancelación GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA -$6,824.99 $0.00 -$6,764.74CO 001519

12/oct./2022 (P03684) Cancelación GD Compra : 1519 Factura: 4A600, 32 VIOLETA
AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA

$0.00 -$6,824.99 $60.25CO 001519

12/oct./2022 (C02317) GC $6,824.99 $0.00 $6,885.24PA 000998

12/oct./2022 (C02317) GD Folio: 1684, Factura: A11924 $0.00 $6,824.99 $60.25PA 000998

12/oct./2022 (C02319) GC $15,000.00 $0.00 $15,060.25GP 000808

12/oct./2022 (C02319) GD Folio: 798 $0.00 $15,000.00 $60.25GP 000808

12/oct./2022 (P03690) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS -$626.40 $0.00 -$566.15CO 001537

12/oct./2022 (P03690) Cancelación GD Compra : 1537 Factura: EDA26, 1147 JOSÉ
IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$626.40 $60.25CO 001537

12/oct./2022 (P03691) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS -$1,879.20 $0.00 -$1,818.95CO 001538

12/oct./2022 (P03691) Cancelación GD Compra : 1538 Factura: 9F5BB, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$1,879.20 $60.25CO 001538

12/oct./2022 (P03692) Cancelación GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS -$271.44 $0.00 -$211.19CO 001539

12/oct./2022 (P03692) Cancelación GD Compra : 1539 Factura: 8A193, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

$0.00 -$271.44 $60.25CO 001539

12/oct./2022 (C02326) GC $626.40 $0.00 $686.65PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GC $1,879.20 $0.00 $2,565.85PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GC $271.44 $0.00 $2,837.29PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $0.00 $626.40 $2,210.89PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $0.00 $1,879.20 $331.69PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $0.00 $271.44 $60.25PA 001003

12/oct./2022 (C02331) GC $30,000.00 $0.00 $30,060.25GP 000813

12/oct./2022 (C02331) GD Folio: 803 $0.00 $30,000.00 $60.25GP 000813

12/oct./2022 (P03704) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $30,138.16 $0.00 $30,198.41CO 001692

12/oct./2022 (P03704) GD Compra : 1692 Factura: 6066, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $30,138.16 $60.25CO 001692

12/oct./2022 (P03710) GC MARIA VELASCO DE LARA $6,500.00 $0.00 $6,560.25CO 001695

12/oct./2022 (P03710) GD Compra : 1695 Factura: DEA2, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $6,500.00 $60.25CO 001695

12/oct./2022 (P03716) GC MARIA VELASCO DE LARA $7,400.01 $0.00 $7,460.26CO 001697

12/oct./2022 (P03716) GD Compra : 1697 Factura: DD82, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $7,400.01 $60.25CO 001697

12/oct./2022 (C02509) GC $1,800.00 $0.00 $1,860.25PA 001070

12/oct./2022 (C02509) GD Folio: 1877, Factura: CRE1-6070 $0.00 $1,800.00 $60.25PA 001070

12/oct./2022 (C02511) GC $301.00 $0.00 $361.25PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GC $1,994.78 $0.00 $2,356.03PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GD Folio: 1880, Factura: VARIOS $0.00 $301.00 $2,055.03PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GD Folio: 1880, Factura: VARIOS $0.00 $1,994.78 $60.25PA 001071

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $2,189.91 $0.00 $2,250.16CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $384.00 $0.00 $2,634.16CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $384.00 $0.00 $3,018.16CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $375.00 $0.00 $3,393.16CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $2,189.91 $1,203.25CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $384.00 $819.25CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $384.00 $435.25CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $375.00 $60.25CO 001889

12/oct./2022 (P04651) GC MANUEL PEREYRA LOPEZ $29,000.00 $0.00 $29,060.25CO 002102

12/oct./2022 (P04651) GD Compra : 2102 Factura: 32FC, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$0.00 $29,000.00 $60.25CO 002102

12/oct./2022 (P04875) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$996,167.36 $0.00 $996,227.61GC 000550

1,144,634.22111 148,466.86Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (P03682) Cancelación GC AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA -$2,890.70 $0.00 $993,336.91CO 001517
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13/oct./2022 (P03682) Cancelación GD Compra : 1517 Factura: 91597, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

$0.00 -$2,890.70 $996,227.61CO 001517

13/oct./2022 (P03683) Cancelación GC AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA -$2,670.30 $0.00 $993,557.31CO 001518

13/oct./2022 (P03683) Cancelación GD Compra : 1518 Factura: 7ECDB, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

$0.00 -$2,670.30 $996,227.61CO 001518

13/oct./2022 (C02316) GC $2,890.70 $0.00 $999,118.31PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GC $2,670.30 $0.00 $1,001,788.61PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GD Folio: 1683, Factura: VARIOS $0.00 $2,890.70 $998,897.91PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GD Folio: 1683, Factura: VARIOS $0.00 $2,670.30 $996,227.61PA 000997

13/oct./2022 (C02318) GC $25,000.00 $0.00 $1,021,227.61GP 000807

13/oct./2022 (C02318) GD Folio: 797 $0.00 $25,000.00 $996,227.61GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GC $23,000.00 $0.00 $1,019,227.61GP 000810

13/oct./2022 (C02321) GD Folio: 800 $0.00 $23,000.00 $996,227.61GP 000810

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 $997,702.61000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $895.40 $0.00 $998,598.01000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $1,000,236.01000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,000,636.01000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $1,002,294.01000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $1,003,454.01000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $1,003,574.01000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $823.90 $0.00 $1,004,397.91000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,926.45 $0.00 $1,006,324.36000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $622.37 $0.00 $1,006,946.73000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,159.00 $0.00 $1,008,105.73000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,008,505.73000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $1,009,205.73000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 $1,007,730.73000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $1,006,835.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $1,005,197.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,004,797.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $1,003,139.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $1,001,979.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $1,001,859.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.90 $1,001,035.43000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926.45 $999,108.98000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.37 $998,486.61000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,159.00 $997,327.61000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $996,927.61000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $996,227.61000000

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $2,166.00 $0.00 $998,393.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $520.00 $0.00 $998,913.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $400.00 $0.00 $999,313.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $695.00 $0.00 $1,000,008.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $1,625.00 $0.00 $1,001,633.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $372.00 $0.00 $1,002,005.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $425.00 $0.00 $1,002,430.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $484.00 $0.00 $1,002,914.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $81.00 $0.00 $1,002,995.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $2,166.00 $1,000,829.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $520.00 $1,000,309.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $400.00 $999,909.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $695.00 $999,214.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $1,625.00 $997,589.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $372.00 $997,217.61CO 001702
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13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $425.00 $996,792.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $484.00 $996,308.61CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $81.00 $996,227.61CO 001702

13/oct./2022 (C02380) GC $2,000.00 $0.00 $998,227.61GP 000839

13/oct./2022 (C02380) GD Folio: 827 $0.00 $2,000.00 $996,227.61GP 000839

13/oct./2022 (P03822) GC $150,000.00 $0.00 $1,146,227.61GD 000828

13/oct./2022 (P03822) GD Folio: 828 $0.00 $150,000.00 $996,227.61GD 000828

13/oct./2022 (C02386) GC $3,480.00 $0.00 $999,707.61GP 000841

13/oct./2022 (C02386) GD Folio: 829 $0.00 $3,480.00 $996,227.61GP 000841

13/oct./2022 (P03848) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $2,910.00 $0.00 $999,137.61CO 001730

13/oct./2022 (P03848) GD Compra : 1730 Factura: DB0A4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,910.00 $996,227.61CO 001730

13/oct./2022 (P03849) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $565.00 $0.00 $996,792.61CO 001731

13/oct./2022 (P03849) GD Compra : 1731 Factura: 5B3FA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $565.00 $996,227.61CO 001731

13/oct./2022 (P03850) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $840.00 $0.00 $997,067.61CO 001732

13/oct./2022 (P03850) GD Compra : 1732 Factura: 6E080, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $840.00 $996,227.61CO 001732

13/oct./2022 (P03851) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $2,360.00 $0.00 $998,587.61CO 001733

13/oct./2022 (P03851) GD Compra : 1733 Factura: 6B986, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,360.00 $996,227.61CO 001733

13/oct./2022 (P03852) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $295.00 $0.00 $996,522.61CO 001734

13/oct./2022 (P03852) GD Compra : 1734 Factura: 1C7C6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $295.00 $996,227.61CO 001734

13/oct./2022 (P03853) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $300.00 $0.00 $996,527.61CO 001735

13/oct./2022 (P03853) GD Compra : 1735 Factura: E8B01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $996,227.61CO 001735

13/oct./2022 (P03854) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $520.00 $0.00 $996,747.61CO 001736

13/oct./2022 (P03854) GD Compra : 1736 Factura: 76E33, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $520.00 $996,227.61CO 001736

13/oct./2022 (P03855) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $2,000.00 $0.00 $998,227.61CO 001737

13/oct./2022 (P03855) GD Compra : 1737 Factura: 3D1F9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,000.00 $996,227.61CO 001737

13/oct./2022 (C02413) GC $2,668.00 $0.00 $998,895.61PA 001035

13/oct./2022 (C02413) GD Folio: 1738, Factura: VARIAS $0.00 $2,668.00 $996,227.61PA 001035

13/oct./2022 (P03856) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,315.00 $0.00 $997,542.61CO 001739

13/oct./2022 (P03856) GD Compra : 1739 Factura: 2EA97, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,315.00 $996,227.61CO 001739

13/oct./2022 (P03857) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,224.00 $0.00 $997,451.61CO 001740

13/oct./2022 (P03857) GD Compra : 1740 Factura: 21E01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,224.00 $996,227.61CO 001740

13/oct./2022 (P03858) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $620.00 $0.00 $996,847.61CO 001741

13/oct./2022 (P03858) GD Compra : 1741 Factura: C5ABD, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $620.00 $996,227.61CO 001741

13/oct./2022 (P03859) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,585.00 $0.00 $997,812.61CO 001742

13/oct./2022 (P03859) GD Compra : 1742 Factura: 684E1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,585.00 $996,227.61CO 001742

13/oct./2022 (P03860) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,405.00 $0.00 $997,632.61CO 001743

13/oct./2022 (P03860) GD Compra : 1743 Factura: 3C6FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,405.00 $996,227.61CO 001743

13/oct./2022 (P03861) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $480.00 $0.00 $996,707.61CO 001744

13/oct./2022 (P03861) GD Compra : 1744 Factura: 8D683, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $480.00 $996,227.61CO 001744

13/oct./2022 (P03862) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $930.00 $0.00 $997,157.61CO 001745

13/oct./2022 (P03862) GD Compra : 1745 Factura: 66145, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $930.00 $996,227.61CO 001745

13/oct./2022 (P03863) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $2,160.00 $0.00 $998,387.61CO 001746

13/oct./2022 (P03863) GD Compra : 1746 Factura: 8D568, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,160.00 $996,227.61CO 001746

13/oct./2022 (P03864) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $514.00 $0.00 $996,741.61CO 001747
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13/oct./2022 (P03864) GD Compra : 1747 Factura: 02F1F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $514.00 $996,227.61CO 001747

13/oct./2022 (P03865) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $335.00 $0.00 $996,562.61CO 001748

13/oct./2022 (P03865) GD Compra : 1748 Factura: A1A90, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $335.00 $996,227.61CO 001748

13/oct./2022 (P03866) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,860.00 $0.00 $998,087.61CO 001749

13/oct./2022 (P03866) GD Compra : 1749 Factura: 301EC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,860.00 $996,227.61CO 001749

13/oct./2022 (P03868) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,200.00 $0.00 $997,427.61CO 001751

13/oct./2022 (P03868) GD Compra : 1751 Factura: 07F95, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,200.00 $996,227.61CO 001751

13/oct./2022 (P03869) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,150.00 $0.00 $997,377.61CO 001752

13/oct./2022 (P03869) GD Compra : 1752 Factura: B4A37, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,150.00 $996,227.61CO 001752

13/oct./2022 (P03872) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,200.00 $0.00 $997,427.61CO 001755

13/oct./2022 (P03872) GD Compra : 1755 Factura: 4E6D6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,200.00 $996,227.61CO 001755

13/oct./2022 (P03875) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,050.00 $0.00 $997,277.61CO 001757

13/oct./2022 (P03875) GD Compra : 1757 Factura: D4553, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,050.00 $996,227.61CO 001757

13/oct./2022 (P03877) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,070.00 $0.00 $997,297.61CO 001760

13/oct./2022 (P03877) GD Compra : 1760 Factura: 0514B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,070.00 $996,227.61CO 001760

13/oct./2022 (P03879) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $369.00 $0.00 $996,596.61CO 001762

13/oct./2022 (P03879) GD Compra : 1762 Factura: D4DBC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $369.00 $996,227.61CO 001762

13/oct./2022 (P03882) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,070.00 $0.00 $997,297.61CO 001763

13/oct./2022 (P03882) GD Compra : 1763 Factura: F1FA2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,070.00 $996,227.61CO 001763

13/oct./2022 (P03883) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,050.00 $0.00 $997,277.61CO 001764

13/oct./2022 (P03883) GD Compra : 1764 Factura: EDF74, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,050.00 $996,227.61CO 001764

13/oct./2022 (P03885) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,010.00 $0.00 $997,237.61CO 001766

13/oct./2022 (P03885) GD Compra : 1766 Factura: C3CF9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,010.00 $996,227.61CO 001766

13/oct./2022 (P03890) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $804.00 $0.00 $997,031.61CO 001767

13/oct./2022 (P03890) GD Compra : 1767 Factura: B6805, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $804.00 $996,227.61CO 001767

13/oct./2022 (P03891) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,250.00 $0.00 $997,477.61CO 001768

13/oct./2022 (P03891) GD Compra : 1768 Factura: 145E4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,250.00 $996,227.61CO 001768

13/oct./2022 (P03892) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $350.00 $0.00 $996,577.61CO 001769

13/oct./2022 (P03892) GD Compra : 1769 Factura: 4CA2E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $350.00 $996,227.61CO 001769

13/oct./2022 (P03893) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,300.00 $0.00 $997,527.61CO 001770

13/oct./2022 (P03893) GD Compra : 1770 Factura: 40B46, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,300.00 $996,227.61CO 001770

13/oct./2022 (P03894) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $734.00 $0.00 $996,961.61CO 001771

13/oct./2022 (P03894) GD Compra : 1771 Factura: 3C631, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $734.00 $996,227.61CO 001771

13/oct./2022 (P03895) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,190.00 $0.00 $997,417.61CO 001772

13/oct./2022 (P03895) GD Compra : 1772 Factura: FD3E2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,190.00 $996,227.61CO 001772

13/oct./2022 (P03896) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $600.00 $0.00 $996,827.61CO 001773

13/oct./2022 (P03896) GD Compra : 1773 Factura: 2DFD1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $600.00 $996,227.61CO 001773

13/oct./2022 (P03897) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,000.00 $0.00 $997,227.61CO 001774

13/oct./2022 (P03897) GD Compra : 1774 Factura: C2A1A, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $996,227.61CO 001774

13/oct./2022 (P03898) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,000.00 $0.00 $997,227.61CO 001776

13/oct./2022 (P03898) GD Compra : 1776 Factura: 1A298, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $996,227.61CO 001776

13/oct./2022 (P03899) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $480.00 $0.00 $996,707.61CO 001777
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13/oct./2022 (P03899) GD Compra : 1777 Factura: D37AC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $480.00 $996,227.61CO 001777

13/oct./2022 (P03900) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $300.00 $0.00 $996,527.61CO 001778

13/oct./2022 (P03900) GD Compra : 1778 Factura: 443D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $996,227.61CO 001778

13/oct./2022 (P03901) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,000.00 $0.00 $997,227.61CO 001779

13/oct./2022 (P03901) GD Compra : 1779 Factura: 5D555, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $996,227.61CO 001779

13/oct./2022 (P03904) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $260.00 $0.00 $996,487.61CO 001781

13/oct./2022 (P03904) GD Compra : 1781 Factura: 1D02F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $260.00 $996,227.61CO 001781

13/oct./2022 (P03905) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,000.00 $0.00 $997,227.61CO 001782

13/oct./2022 (P03905) GD Compra : 1782 Factura: 49602, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,000.00 $996,227.61CO 001782

13/oct./2022 (P03906) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $150.00 $0.00 $996,377.61CO 001783

13/oct./2022 (P03906) GD Compra : 1783 Factura: A13E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $150.00 $996,227.61CO 001783

13/oct./2022 (P03907) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,410.00 $0.00 $997,637.61CO 001784

13/oct./2022 (P03907) GD Compra : 1784 Factura: 5F9D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,410.00 $996,227.61CO 001784

13/oct./2022 (P03908) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $640.00 $0.00 $996,867.61CO 001785

13/oct./2022 (P03908) GD Compra : 1785 Factura: 82566, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $640.00 $996,227.61CO 001785

13/oct./2022 (P03916) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $3,125.01 $0.00 $999,352.62CO 001793

13/oct./2022 (P03916) GD Compra : 1793 Factura: 1062, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $3,125.01 $996,227.61CO 001793

13/oct./2022 (P04121) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $300.00 $0.00 $996,527.61CO 001894

13/oct./2022 (P04121) GD Compra : 1894 Factura: 74795, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $996,227.61CO 001894

13/oct./2022 (P04122) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $390.00 $0.00 $996,617.61CO 001895

13/oct./2022 (P04122) GD Compra : 1895 Factura: 8CD75, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $390.00 $996,227.61CO 001895

13/oct./2022 (P04123) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $934.00 $0.00 $997,161.61CO 001896

13/oct./2022 (P04123) GD Compra : 1896 Factura: A97BC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $934.00 $996,227.61CO 001896

13/oct./2022 (P04124) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $600.00 $0.00 $996,827.61CO 001897

13/oct./2022 (P04124) GD Compra : 1897 Factura: B5D9B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $600.00 $996,227.61CO 001897

13/oct./2022 (P04125) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,485.00 $0.00 $997,712.61CO 001898

13/oct./2022 (P04125) GD Compra : 1898 Factura: 5A49E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,485.00 $996,227.61CO 001898

13/oct./2022 (P04126) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,200.00 $0.00 $997,427.61CO 001899

13/oct./2022 (P04126) GD Compra : 1899 Factura: 0ED8E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,200.00 $996,227.61CO 001899

13/oct./2022 (P04127) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,100.00 $0.00 $997,327.61CO 001900

13/oct./2022 (P04127) GD Compra : 1900 Factura: F4DB2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,100.00 $996,227.61CO 001900

13/oct./2022 (P04129) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $706.00 $0.00 $996,933.61CO 001901

13/oct./2022 (P04129) GD Compra : 1901 Factura: 8380C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $706.00 $996,227.61CO 001901

13/oct./2022 (P04132) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $460.00 $0.00 $996,687.61CO 001902

13/oct./2022 (P04132) GD Compra : 1902 Factura: 08473, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $460.00 $996,227.61CO 001902

13/oct./2022 (P04139) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $3,772.32 $0.00 $999,999.93CO 001909

13/oct./2022 (P04139) GD Compra : 1909 Factura: EA225, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $3,772.32 $996,227.61CO 001909

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$2,166.00 $0.00 $994,061.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$520.00 $0.00 $993,541.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$400.00 $0.00 $993,141.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$695.00 $0.00 $992,446.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$1,625.00 $0.00 $990,821.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$372.00 $0.00 $990,449.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$425.00 $0.00 $990,024.61CO 001702
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13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$484.00 $0.00 $989,540.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$81.00 $0.00 $989,459.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$2,166.00 $991,625.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$520.00 $992,145.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$400.00 $992,545.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$695.00 $993,240.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$1,625.00 $994,865.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$372.00 $995,237.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$425.00 $995,662.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$484.00 $996,146.61CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

$0.00 -$81.00 $996,227.61CO 001702

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $2,166.00 $0.00 $998,393.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $372.00 $0.00 $998,765.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $425.00 $0.00 $999,190.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $520.00 $0.00 $999,710.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $400.00 $0.00 $1,000,110.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $695.00 $0.00 $1,000,805.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $1,625.00 $0.00 $1,002,430.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $484.00 $0.00 $1,002,914.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $81.00 $0.00 $1,002,995.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $2,166.00 $1,000,829.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $372.00 $1,000,457.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $425.00 $1,000,032.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $520.00 $999,512.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $400.00 $999,112.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $695.00 $998,417.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $1,625.00 $996,792.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $484.00 $996,308.61CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $81.00 $996,227.61CO 002089

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$372.00 $0.00 $995,855.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$425.00 $0.00 $995,430.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$2,166.00 $0.00 $993,264.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$520.00 $0.00 $992,744.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$400.00 $0.00 $992,344.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$695.00 $0.00 $991,649.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$1,625.00 $0.00 $990,024.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$561.44 $0.00 $989,463.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO -$81.00 $0.00 $989,382.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$372.00 $989,754.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$425.00 $990,179.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$2,166.00 $992,345.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$520.00 $992,865.17CO 002090
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13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$400.00 $993,265.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$695.00 $993,960.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$1,625.00 $995,585.17CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$561.44 $996,146.61CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 -$81.00 $996,227.61CO 002090

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $372.00 $0.00 $996,599.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $425.00 $0.00 $997,024.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $2,166.00 $0.00 $999,190.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $520.00 $0.00 $999,710.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $400.00 $0.00 $1,000,110.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $695.00 $0.00 $1,000,805.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $1,625.00 $0.00 $1,002,430.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $561.44 $0.00 $1,002,992.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $81.00 $0.00 $1,003,073.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $372.00 $1,002,701.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $425.00 $1,002,276.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $2,166.00 $1,000,110.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $520.00 $999,590.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $400.00 $999,190.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $695.00 $998,495.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $1,625.00 $996,870.05CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $561.44 $996,308.61CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $81.00 $996,227.61CO 002091

13/oct./2022 (P04627) GC -$25,000.00 $0.00 $971,227.61GD 000961

13/oct./2022 (P04627) GD Folio: 961 $0.00 -$25,000.00 $996,227.61GD 000961

13/oct./2022 (P04629) GC $25,000.00 $0.00 $1,021,227.61GD 000962

13/oct./2022 (P04629) GD Folio: 962 $0.00 $25,000.00 $996,227.61GD 000962

13/oct./2022 (P04643) GC GUSTAVO JAVIER CASTANEDO VIVEROS $30,000.00 $0.00 $1,026,227.61CO 002098

13/oct./2022 (P04643) GD Compra : 2098 Factura: 9B71, 716 GUSTAVO JAVIER
CASTANEDO VIVEROS

$0.00 $30,000.00 $996,227.61CO 002098

314,821.45254 314,821.45Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03726) GC ANTONIO MORALES MIRAMONTES $1,700.00 $0.00 $997,927.61CO 001703

14/oct./2022 (P03726) GD Compra : 1703 Factura: C8BA7 Y 89768, 1108 ANTONIO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $1,700.00 $996,227.61CO 001703

14/oct./2022 (C02346) GC $3,000.00 $0.00 $999,227.61GP 000817

14/oct./2022 (C02346) GD Folio: 807 $0.00 $3,000.00 $996,227.61GP 000817

14/oct./2022 (P03737) GC URIEL DAVILA LUNA $3,098.25 $0.00 $999,325.86CO 001704

14/oct./2022 (P03737) GD Compra : 1704 Factura: 8E627, 18 URIEL DAVILA LUNA $0.00 $3,098.25 $996,227.61CO 001704

14/oct./2022 (P03746) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $125.98 $0.00 $996,353.59CO 001706

14/oct./2022 (P03746) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $585.00 $0.00 $996,938.59CO 001706

14/oct./2022 (P03746) GD Compra : 1706 Factura: A46F, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $125.98 $996,812.61CO 001706

14/oct./2022 (P03746) GD Compra : 1706 Factura: A46F, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $585.00 $996,227.61CO 001706

14/oct./2022 (P03747) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $589.98 $0.00 $996,817.59CO 001707

14/oct./2022 (P03747) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $119.94 $0.00 $996,937.53CO 001707
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14/oct./2022 (P03747) GD Compra : 1707 Factura: CE38, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $589.98 $996,347.55CO 001707

14/oct./2022 (P03747) GD Compra : 1707 Factura: CE38, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $119.94 $996,227.61CO 001707

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $803.18 $0.00 $997,030.79CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $1,339.57 $0.00 $998,370.36CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $334.89 $0.00 $998,705.25CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $2,354.99 $0.00 $1,001,060.24CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $649.60 $0.00 $1,001,709.84CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $803.18 $1,000,906.66CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $1,339.57 $999,567.09CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $334.89 $999,232.20CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $2,354.99 $996,877.21CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $649.60 $996,227.61CO 001708

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $539.40 $0.00 $996,767.01CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $79.92 $0.00 $996,846.93CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $359.60 $0.00 $997,206.53CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $39.90 $0.00 $997,246.43CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $24.94 $0.00 $997,271.37CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $19.95 $0.00 $997,291.32CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GC JULIA LEDEZMA CASTRO $39.90 $0.00 $997,331.22CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $539.40 $996,791.82CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $79.92 $996,711.90CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $359.60 $996,352.30CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $39.90 $996,312.40CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $24.94 $996,287.46CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $19.95 $996,267.51CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$0.00 $39.90 $996,227.61CO 001709

14/oct./2022 (P03756) Desc: SUELDOS BASE $105,538.89 $0.00 $1,101,766.50GC 000437

14/oct./2022 (P03756) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $2,240.82 $0.00 $1,104,007.32GC 000437

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $0.00 $105,538.89 $998,468.43GD 000808

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $0.00 $1,240.80 $997,227.63GD 000808

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 $0.00 -$105,538.89 $1,102,766.52GD 000808

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 $0.00 -$1,240.80 $1,104,007.32GD 000808

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $0.00 $105,538.89 $998,468.43GD 000809

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $0.00 $2,240.82 $996,227.61GD 000809

14/oct./2022 (P03763) Desc: DIETAS $134,330.00 $0.00 $1,130,557.61GC 000438

14/oct./2022 (P03764) GD Folio: 810 $0.00 $134,330.00 $996,227.61GD 000810

14/oct./2022 (P03766) Desc: SUELDOS BASE $10,626.00 $0.00 $1,006,853.61GC 000439

14/oct./2022 (P03766) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $1,008,353.61GC 000439

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $0.00 $10,626.00 $997,727.61GD 000811

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $0.00 $1,500.00 $996,227.61GD 000811

14/oct./2022 (P03769) Desc: SUELDOS BASE $157,692.25 $0.00 $1,153,919.86GC 000440

14/oct./2022 (P03769) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,569.60 $0.00 $1,160,489.46GC 000440

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $0.00 $157,692.25 $1,002,797.21GD 000812

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $0.00 $6,569.60 $996,227.61GD 000812

14/oct./2022 (P03772) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$31,844.78 $0.00 $1,028,072.39GC 000441

14/oct./2022 (P03773) GD Folio: 813 $0.00 $31,844.78 $996,227.61GD 000813
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14/oct./2022 (P03775) Desc: SUELDOS BASE $85,127.50 $0.00 $1,081,355.11GC 000442

14/oct./2022 (P03775) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,476.50 $0.00 $1,082,831.61GC 000442

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $0.00 $85,127.50 $997,704.11GD 000814

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $0.00 $1,476.50 $996,227.61GD 000814

14/oct./2022 (P03778) Desc: SUELDOS BASE $213,528.80 $0.00 $1,209,756.41GC 000443

14/oct./2022 (P03778) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$16,562.40 $0.00 $1,226,318.81GC 000443

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $0.00 $213,528.80 $1,012,790.01GD 000815

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $0.00 $16,562.40 $996,227.61GD 000815

14/oct./2022 (P03781) Desc: SUELDOS BASE $208,459.00 $0.00 $1,204,686.61GC 000444

14/oct./2022 (P03781) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$21,083.91 $0.00 $1,225,770.52GC 000444

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $0.00 $208,459.00 $1,017,311.52GD 000816

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $0.00 $21,083.91 $996,227.61GD 000816

14/oct./2022 (P03784) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $1,025,827.61GC 000445

14/oct./2022 (P03785) GD Folio: 817 $0.00 $29,600.00 $996,227.61GD 000817

14/oct./2022 (P03787) Desc: SUELDOS BASE $39,968.85 $0.00 $1,036,196.46GC 000446

14/oct./2022 (P03787) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,100.00 $0.00 $1,037,296.46GC 000446

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $0.00 $30,700.05 $1,006,596.41GD 000818

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $0.00 $1,100.00 $1,005,496.41GD 000818

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 $0.00 -$30,700.05 $1,036,196.46GD 000818

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 $0.00 -$1,100.00 $1,037,296.46GD 000818

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $0.00 $39,968.85 $997,327.61GD 000819

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $0.00 $1,100.00 $996,227.61GD 000819

14/oct./2022 (P03794) Desc: SUELDOS BASE $249,675.98 $0.00 $1,245,903.59GC 000447

14/oct./2022 (P03794) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$22,838.82 $0.00 $1,268,742.41GC 000447

14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $0.00 $249,675.98 $1,019,066.43GD 000820

14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $0.00 $5,893.96 $1,013,172.47GD 000820

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 $0.00 -$249,675.98 $1,262,848.45GD 000820

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 $0.00 -$5,893.96 $1,268,742.41GD 000820

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $0.00 $249,675.98 $1,019,066.43GD 000821

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $0.00 $22,838.82 $996,227.61GD 000821

14/oct./2022 (P03801) Desc: SUELDOS BASE $73,675.66 $0.00 $1,069,903.27GC 000448

14/oct./2022 (P03801) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,865.10 $0.00 $1,075,768.37GC 000448

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $0.00 $73,675.66 $1,002,092.71GD 000822

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $0.00 $5,865.10 $996,227.61GD 000822

14/oct./2022 (P03804) Desc: SUELDOS BASE $136,129.16 $0.00 $1,132,356.77GC 000449

14/oct./2022 (P03804) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,973.71 $0.00 $1,138,330.48GC 000449

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $0.00 $117,003.16 $1,021,327.32GD 000823

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $0.00 $5,973.71 $1,015,353.61GD 000823

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 $0.00 -$117,003.16 $1,132,356.77GD 000823

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 $0.00 -$5,973.71 $1,138,330.48GD 000823

14/oct./2022 (P03809) Desc: DIETAS $12,870.00 $0.00 $1,151,200.48GC 000450

14/oct./2022 (P03810) GD Folio: 824 $0.00 $12,870.00 $1,138,330.48GD 000824

14/oct./2022 (P03812) Desc: SUELDOS BASE $14,726.00 $0.00 $1,153,056.48GC 000451

14/oct./2022 (P03812) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,000.00 $0.00 $1,154,056.48GC 000451

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $0.00 $14,726.00 $1,139,330.48GD 000825

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $0.00 $1,000.00 $1,138,330.48GD 000825

14/oct./2022 (P03815) Desc: SUELDOS BASE $66,716.39 $0.00 $1,205,046.87GC 000452

14/oct./2022 (P03815) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,000.00 $0.00 $1,206,046.87GC 000452

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $0.00 $66,716.39 $1,139,330.48GD 000826

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $0.00 $1,000.00 $1,138,330.48GD 000826

14/oct./2022 (P03824) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $1,167,930.48GC 000453

14/oct./2022 (P03825) GD Folio: 830 $0.00 $29,600.00 $1,138,330.48GD 000830

14/oct./2022 (P03915) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $425.00 $0.00 $1,138,755.48CO 001792
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14/oct./2022 (P03915) GD Compra : 1792 Factura: 41E9E, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $425.00 $1,138,330.48CO 001792

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $0.00 $136,129.16 $1,002,201.32GD 000869

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $0.00 $5,973.71 $996,227.61GD 000869

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $19,224.20 $0.00 $1,015,451.81GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $3,397.52 $0.00 $1,018,849.33GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $11,315.10 $0.00 $1,030,164.43GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,651.51 $0.00 $1,031,815.94GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $10,715.10 $0.00 $1,042,531.04GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,424.37 $0.00 $1,043,955.41GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $11,904.75 $0.00 $1,055,860.16GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,204.14 $0.00 $1,057,064.30GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $10,013.55 $0.00 $1,067,077.85GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $859.77 $0.00 $1,067,937.62GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $4,168.95 $0.00 $1,072,106.57GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $522.38 $0.00 $1,072,628.95GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $5,914.20 $0.00 $1,078,543.15GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,220.62 $0.00 $1,079,763.77GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: SUELDOS BASE $292,770.05 $0.00 $1,372,533.82GC 000483

14/oct./2022 (P04128) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$47,594.49 $0.00 $1,420,128.31GC 000483

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $19,224.20 $1,400,904.11GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $3,397.52 $1,397,506.59GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $11,315.10 $1,386,191.49GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,651.51 $1,384,539.98GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $10,715.10 $1,373,824.88GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,424.37 $1,372,400.51GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $11,904.75 $1,360,495.76GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,204.14 $1,359,291.62GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $10,013.55 $1,349,278.07GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $859.77 $1,348,418.30GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $4,168.95 $1,344,249.35GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $522.38 $1,343,726.97GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $5,914.20 $1,337,812.77GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $1,220.62 $1,336,592.15GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $292,770.05 $1,043,822.10GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $0.00 $47,594.49 $996,227.61GD 000873

14/oct./2022 (P04481) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $405.00 $0.00 $996,632.61CO 002066

14/oct./2022 (P04481) GD Compra : 2066 Factura: 6640, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $405.00 $996,227.61CO 002066

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $32,398.40 $0.00 $1,028,626.01GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,000.00 $0.00 $1,029,626.01GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $8,800.05 $0.00 $1,038,426.06GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $300.00 $0.00 $1,038,726.06GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $8,600.00 $0.00 $1,047,326.06GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $5,500.00 $0.00 $1,052,826.06GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $20,297.50 $0.00 $1,073,123.56GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $16,099.99 $0.00 $1,089,223.55GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $23,704.02 $0.00 $1,112,927.57GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $31,299.24 $0.00 $1,144,226.81GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,000.00 $0.00 $1,145,226.81GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $15,791.80 $0.00 $1,161,018.61GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $466.66 $0.00 $1,161,485.27GC 000537

14/oct./2022 (P04606) Desc: SUELDOS BASE $1,732.80 $0.00 $1,163,218.07GC 000537

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $32,398.40 $1,130,819.67GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $1,000.00 $1,129,819.67GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $8,800.05 $1,121,019.62GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $300.00 $1,120,719.62GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $8,600.00 $1,112,119.62GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $5,500.00 $1,106,619.62GD 000959
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14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $20,297.50 $1,086,322.12GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $16,099.99 $1,070,222.13GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $23,704.02 $1,046,518.11GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $31,299.24 $1,015,218.87GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $1,000.00 $1,014,218.87GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $15,791.80 $998,427.07GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $466.66 $997,960.41GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $0.00 $1,732.80 $996,227.61GD 000959

14/oct./2022 (P04645) GC PONCIANO MARQUEZ TORRES $24,360.00 $0.00 $1,020,587.61CO 002099

14/oct./2022 (P04645) GD Compra : 2099 Factura: 730F, 1157 PONCIANO MARQUEZ
TORRES

$0.00 $24,360.00 $996,227.61CO 002099

2,319,206.27178 2,319,206.27Subtotal14/oct./2022

16/oct./2022 (P04096) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $448.34 $0.00 $996,675.95CO 001870

16/oct./2022 (P04096) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $115.77 $0.00 $996,791.72CO 001870

16/oct./2022 (P04096) GD Compra : 1870 Factura: 1064, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $448.34 $996,343.38CO 001870

16/oct./2022 (P04096) GD Compra : 1870 Factura: 1064, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $115.77 $996,227.61CO 001870

16/oct./2022 (P04097) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $1,271.24 $0.00 $997,498.85CO 001871

16/oct./2022 (P04097) GD Compra : 1871 Factura: 1063, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $1,271.24 $996,227.61CO 001871

16/oct./2022 (P04098) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $772.56 $0.00 $997,000.17CO 001872

16/oct./2022 (P04098) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $231.54 $0.00 $997,231.71CO 001872

16/oct./2022 (P04098) GD Compra : 1872 Factura: 1065, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $772.56 $996,459.15CO 001872

16/oct./2022 (P04098) GD Compra : 1872 Factura: 1065, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $231.54 $996,227.61CO 001872

16/oct./2022 (P04099) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $588.70 $0.00 $996,816.31CO 001873

16/oct./2022 (P04099) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $115.77 $0.00 $996,932.08CO 001873

16/oct./2022 (P04099) GD Compra : 1873 Factura: 1066, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $588.70 $996,343.38CO 001873

16/oct./2022 (P04099) GD Compra : 1873 Factura: 1066, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $115.77 $996,227.61CO 001873

16/oct./2022 (P04100) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $1,102.00 $0.00 $997,329.61CO 001874

16/oct./2022 (P04100) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $115.77 $0.00 $997,445.38CO 001874

16/oct./2022 (P04100) GD Compra : 1874 Factura: 1067, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $1,102.00 $996,343.38CO 001874

16/oct./2022 (P04100) GD Compra : 1874 Factura: 1067, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $115.77 $996,227.61CO 001874

16/oct./2022 (P04101) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $981.13 $0.00 $997,208.74CO 001875

16/oct./2022 (P04101) GD Compra : 1875 Factura: 1068, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $981.13 $996,227.61CO 001875

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $3,371.07 $0.00 $999,598.68CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $180.15 $0.00 $999,778.83CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $231.54 $0.00 $1,000,010.37CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $45.24 $0.00 $1,000,055.61CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $3,371.07 $996,684.54CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $180.15 $996,504.39CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $231.54 $996,272.85CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $45.24 $996,227.61CO 001876

9,570.8228 9,570.82Subtotal16/oct./2022

17/oct./2022 (C02320) GC $153,993.29 $0.00 $1,150,220.90GP 000809
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17/oct./2022 (C02320) GD Folio: 799 $0.00 $153,993.29 $996,227.61GP 000809

17/oct./2022 (P03820) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $1,438.05 $0.00 $997,665.66CO 001711

17/oct./2022 (P03820) GD Compra : 1711 Factura: 9641, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $1,438.05 $996,227.61CO 001711

17/oct./2022 (P03828) Desc: SUELDOS BASE $1,518.14 $0.00 $997,745.75GC 000454

17/oct./2022 (P03829) GD Folio: 831 $0.00 $1,518.14 $996,227.61GD 000831

17/oct./2022 (P03831) Desc: SUELDOS BASE $2,400.00 $0.00 $998,627.61GC 000455

17/oct./2022 (P03832) GD Folio: 832 $0.00 $2,400.00 $996,227.61GD 000832

17/oct./2022 (P03834) Desc: SUELDOS BASE $2,054.46 $0.00 $998,282.07GC 000456

17/oct./2022 (P03835) GD Folio: 833 $0.00 $2,054.46 $996,227.61GD 000833

17/oct./2022 (C02391) GC $8,000.00 $0.00 $1,004,227.61GP 000846

17/oct./2022 (C02391) GD Folio: 834 $0.00 $8,000.00 $996,227.61GP 000846

17/oct./2022 (P03874) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,100.00 $0.00 $1,000,327.61CO 001756

17/oct./2022 (P03874) GD Compra : 1756 Factura: 6090, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,100.00 $996,227.61CO 001756

17/oct./2022 (P03876) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,854.24 $0.00 $999,081.85CO 001758

17/oct./2022 (P03876) GD Compra : 1758 Factura: 6092, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,854.24 $996,227.61CO 001758

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $20,098.85 $0.00 $1,016,326.46CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $10,851.32 $0.00 $1,027,177.78CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $321.90 $0.00 $1,027,499.68CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $25,759.06 $0.00 $1,053,258.74CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $12,665.74 $0.00 $1,065,924.48CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $332.85 $0.00 $1,066,257.33CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $665.65 $0.00 $1,066,922.98CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $887.60 $0.00 $1,067,810.58CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $266.28 $0.00 $1,068,076.86CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $20,098.85 $1,047,978.01CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $10,851.32 $1,037,126.69CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $321.90 $1,036,804.79CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $25,759.06 $1,011,045.73CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $12,665.74 $998,379.99CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $332.85 $998,047.14CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $665.65 $997,381.49CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $887.60 $996,493.89CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $266.28 $996,227.61CO 001765

17/oct./2022 (P03920) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $5,145.76 $0.00 $1,001,373.37CO 001796

17/oct./2022 (P03920) GD Compra : 1796 Factura: FC0B5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $5,145.76 $996,227.61CO 001796

17/oct./2022 (P03922) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,276.00 $0.00 $997,503.61CO 001797

17/oct./2022 (P03922) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $75.40 $0.00 $997,579.01CO 001797

17/oct./2022 (P03922) GD Compra : 1797 Factura: 58444, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,276.00 $996,303.01CO 001797

17/oct./2022 (P03922) GD Compra : 1797 Factura: 58444, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $75.40 $996,227.61CO 001797

17/oct./2022 (P03937) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $1,925.02 $0.00 $998,152.63CO 001809

17/oct./2022 (P03937) GD Compra : 1809 Factura: 532E8, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $1,925.02 $996,227.61CO 001809

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático -$2,100.00 $0.00 $994,127.61000000

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,100.00 $996,227.61000000

17/oct./2022 (P04224) GC FLAVIO GONZALEZ ENCISO $10.00 $0.00 $996,237.61CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GC FLAVIO GONZALEZ ENCISO $7,059.98 $0.00 $1,003,297.59CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GC FLAVIO GONZALEZ ENCISO $1,640.00 $0.00 $1,004,937.59CO 001944
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17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$0.00 $10.00 $1,004,927.59CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$0.00 $7,059.98 $997,867.61CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$0.00 $1,640.00 $996,227.61CO 001944

17/oct./2022 (P04230) GC JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES $5,163.75 $0.00 $1,001,391.36CO 001947

17/oct./2022 (P04230) GD Compra : 1947 Factura: 9772, 528 JOSE MARIA RODRIGUEZ
ROSALES

$0.00 $5,163.75 $996,227.61CO 001947

17/oct./2022 (P04664) GC PUBLISHING COMPANY IGEITY $19,140.00 $0.00 $1,015,367.61CO 002109

17/oct./2022 (P04664) GD Compra : 2109 Factura: 171, 1154 PUBLISHING COMPANY
IGEITY

$0.00 $19,140.00 $996,227.61CO 002109

287,543.3454 287,543.34Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (P03685) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE -$4,000.00 $0.00 $992,227.61CO 001396

18/oct./2022 (P03685) Cancelación GD Compra : 1396 Factura: 734C5, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$4,000.00 $996,227.61CO 001396

18/oct./2022 (C02322) GC $4,000.00 $0.00 $1,000,227.61PA 000999

18/oct./2022 (C02322) GD Folio: 1685, Factura: 34C5 $0.00 $4,000.00 $996,227.61PA 000999

18/oct./2022 (C02323) GC $13,400.00 $0.00 $1,009,627.61PA 001000

18/oct./2022 (C02323) GD Folio: 1686, Factura: 6089 $0.00 $13,400.00 $996,227.61PA 001000

18/oct./2022 (C02338) GC $35,000.00 $0.00 $1,031,227.61GP 000814

18/oct./2022 (C02338) GD Folio: 804 $0.00 $35,000.00 $996,227.61GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GC $10,000.00 $0.00 $1,006,227.61GP 000815

18/oct./2022 (C02340) GD Folio: 805 $0.00 $10,000.00 $996,227.61GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GC $25,000.00 $0.00 $1,021,227.61GP 000816

18/oct./2022 (C02342) GD Folio: 806 $0.00 $25,000.00 $996,227.61GP 000816

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $701.00 $0.00 $996,928.61000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $997,537.61000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $566.07 $0.00 $998,103.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $999,603.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,972.00 $0.00 $1,001,575.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $692.00 $0.00 $1,002,267.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $42.00 $0.00 $1,002,309.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $1,002,414.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.00 $1,001,713.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $1,001,104.68000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.07 $1,000,538.61000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $999,038.61000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.00 $997,066.61000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.00 $996,374.61000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.00 $996,332.61000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $996,227.61000000

18/oct./2022 (C02396) GC $4,914.00 $0.00 $1,001,141.61PA 001025

18/oct./2022 (C02396) GD Folio: 1712, Factura: 08182 $0.00 $4,914.00 $996,227.61PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GC $399.00 $0.00 $996,626.61PA 001026

18/oct./2022 (C02397) GD Folio: 1713, Factura: 65537 $0.00 $399.00 $996,227.61PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GC $1,804.00 $0.00 $998,031.61PA 001027

18/oct./2022 (C02398) GD Folio: 1714, Factura: 18044 $0.00 $1,804.00 $996,227.61PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GC $427.00 $0.00 $996,654.61PA 001028

18/oct./2022 (C02399) GD Folio: 1715, Factura: 4279 $0.00 $427.00 $996,227.61PA 001028

18/oct./2022 (C02400) GC $3,547.00 $0.00 $999,774.61PA 001029

18/oct./2022 (C02400) GD Folio: 1716, Factura: 35475 $0.00 $3,547.00 $996,227.61PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GC $924.00 $0.00 $997,151.61PA 001030

18/oct./2022 (C02401) GD Folio: 1717, Factura: 9246 $0.00 $924.00 $996,227.61PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GC $181.00 $0.00 $996,408.61PA 001031

18/oct./2022 (C02402) GD Folio: 1718, Factura: 1814 $0.00 $181.00 $996,227.61PA 001031

18/oct./2022 (C02403) GC $231.00 $0.00 $996,458.61PA 001032
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18/oct./2022 (C02403) GD Folio: 1719, Factura: 2312 $0.00 $231.00 $996,227.61PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GC $323.00 $0.00 $996,550.61PA 001033

18/oct./2022 (C02404) GD Folio: 1720, Factura: 2327 $0.00 $323.00 $996,227.61PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GC $436.00 $0.00 $996,663.61PA 001034

18/oct./2022 (C02405) GD Folio: 1721, Factura: 4368 $0.00 $436.00 $996,227.61PA 001034

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $996,398.61000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,556.98 $0.00 $997,955.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $999,455.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $733.00 $0.00 $1,000,188.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,145.00 $0.00 $1,001,333.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $1,001,563.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $1,002,113.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,002,863.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $1,003,370.59000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $506.99 $0.00 $1,003,877.58000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $465.00 $0.00 $1,004,342.58000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $736.99 $0.00 $1,005,079.57000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $702.00 $0.00 $1,005,781.57000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $1,006,441.57000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,999.65 $0.00 $1,008,441.22000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $1,008,270.22000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,556.98 $1,006,713.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,005,213.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.00 $1,004,480.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.00 $1,003,335.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $1,003,105.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $1,002,555.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,001,805.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $1,001,298.24000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.99 $1,000,791.25000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.00 $1,000,326.25000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $736.99 $999,589.26000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $998,887.26000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $998,227.26000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.65 $996,227.61000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $3,702.00 $0.00 $999,929.61000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,702.00 $996,227.61000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $997,155.61000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $997,662.61000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $700.83 $0.00 $998,363.44000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,294.19 $0.00 $999,657.63000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $783.50 $0.00 $1,000,441.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $943.00 $0.00 $1,001,384.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,002,584.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $816.00 $0.00 $1,003,400.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $1,003,668.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $1,005,568.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $1,005,737.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,006,237.13000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $1,007,489.93000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $1,008,765.93000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $501.00 $0.00 $1,009,266.93000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,879.99 $0.00 $1,011,146.92000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $1,010,218.92000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $1,009,711.92000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.83 $1,009,011.09000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,294.19 $1,007,716.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.50 $1,006,933.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $1,005,990.40000000
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18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,004,790.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.00 $1,003,974.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $1,003,706.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $1,001,806.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $1,001,637.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,001,137.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $999,884.60000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $998,608.60000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.00 $998,107.60000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,879.99 $996,227.61000000

18/oct./2022 (C02414) GC $8,000.00 $0.00 $1,004,227.61GP 000848

18/oct./2022 (C02414) GD Folio: 835 $0.00 $8,000.00 $996,227.61GP 000848

18/oct./2022 (P03870) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $29,177.58 $0.00 $1,025,405.19CO 001753

18/oct./2022 (P03870) GD Compra : 1753 Factura: 6087, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $29,177.58 $996,227.61CO 001753

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $2,383.92 $0.00 $998,611.53CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $30,211.99 $0.00 $1,028,823.52CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $1,399.99 $0.00 $1,030,223.51CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $9,900.00 $0.00 $1,040,123.51CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$0.00 $2,383.92 $1,037,739.59CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$0.00 $30,211.99 $1,007,527.60CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$0.00 $1,399.99 $1,006,127.61CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$0.00 $9,900.00 $996,227.61CO 001810

18/oct./2022 (P03939) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $9,200.01 $0.00 $1,005,427.62CO 001811

18/oct./2022 (P03939) GD Compra : 1811 Factura: 3314B, 1153 MIGUEL IGNACIO AVILA
MARTINEZ

$0.00 $9,200.01 $996,227.61CO 001811

18/oct./2022 (P03940) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,421.00 $0.00 $997,648.61CO 001812

18/oct./2022 (P03940) GD Compra : 1812 Factura: FCF17, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,421.00 $996,227.61CO 001812

18/oct./2022 (P03941) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,009.00 $0.00 $997,236.61CO 001813

18/oct./2022 (P03941) GD Compra : 1813 Factura: 36A79, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,009.00 $996,227.61CO 001813

18/oct./2022 (P03942) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,223.00 $0.00 $997,450.61CO 001814

18/oct./2022 (P03942) GD Compra : 1814 Factura: 62393, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,223.00 $996,227.61CO 001814

18/oct./2022 (P03943) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,008.99 $0.00 $997,236.60CO 001815

18/oct./2022 (P03943) GD Compra : 1815 Factura: 2D382, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,008.99 $996,227.61CO 001815

18/oct./2022 (P03944) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $266.80 $0.00 $996,494.41CO 001816

18/oct./2022 (P03944) GD Compra : 1816 Factura: DEB42, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $266.80 $996,227.61CO 001816

18/oct./2022 (P03945) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $828.99 $0.00 $997,056.60CO 001817

18/oct./2022 (P03945) GD Compra : 1817 Factura: FC3E3, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $828.99 $996,227.61CO 001817

18/oct./2022 (P03948) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $870.00 $0.00 $997,097.61CO 001819

18/oct./2022 (P03948) GD Compra : 1819 Factura: 3519C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $870.00 $996,227.61CO 001819

18/oct./2022 (P03949) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $881.00 $0.00 $997,108.61CO 001820

18/oct./2022 (P03949) GD Compra : 1820 Factura: 7976C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $881.00 $996,227.61CO 001820

18/oct./2022 (P03950) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $600.00 $0.00 $996,827.61CO 001821

18/oct./2022 (P03950) GD Compra : 1821 Factura: 2521A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $600.00 $996,227.61CO 001821

18/oct./2022 (P03951) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,780.60 $0.00 $998,008.21CO 001822

18/oct./2022 (P03951) GD Compra : 1822 Factura: 0DC61, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,780.60 $996,227.61CO 001822

18/oct./2022 (C02512) GC $1,250.00 $0.00 $997,477.61PA 001072

18/oct./2022 (C02512) GD Folio: 1881, Factura: CRE1-6091 $0.00 $1,250.00 $996,227.61PA 001072
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18/oct./2022 (P04194) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,400.00 $0.00 $997,627.61CO 001935

18/oct./2022 (P04194) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $255.00 $0.00 $997,882.61CO 001935

18/oct./2022 (P04194) GD Compra : 1935 Factura: 6714, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,400.00 $996,482.61CO 001935

18/oct./2022 (P04194) GD Compra : 1935 Factura: 6714, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.00 $996,227.61CO 001935

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $260.00 $0.00 $996,487.61CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $208.80 $0.00 $996,696.41CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $2,372.20 $0.00 $999,068.61CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $1,402.44 $0.00 $1,000,471.05CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $4,000.00 $0.00 $1,004,471.05CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $260.00 $1,004,211.05CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $208.80 $1,004,002.25CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $2,372.20 $1,001,630.05CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $1,402.44 $1,000,227.61CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $4,000.00 $996,227.61CO 001939

18/oct./2022 (P04647) GC JOSE DE JESUS HERNANDEZ AGUILAR $9,624.52 $0.00 $1,005,852.13CO 002100

18/oct./2022 (P04647) GD Compra : 2100 Factura: A-783, 1182 JOSE DE JESUS
HERNANDEZ AGUILAR

$0.00 $9,624.52 $996,227.61CO 002100

18/oct./2022 (C02942) GC $862,463.00 $0.00 $1,858,690.61GP 000995

18/oct./2022 (C02942) GD Folio: 981 $0.00 $862,463.00 $996,227.61GP 000995

1,117,006.82166 1,117,006.82Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,500.46 $0.00 $997,728.07000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $999,696.07000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $381.60 $0.00 $1,000,077.67000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,476.00 $0.00 $1,001,553.67000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $658.10 $0.00 $1,002,211.77000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,265.00 $0.00 $1,003,476.77000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $1,004,051.77000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $665.00 $0.00 $1,004,716.77000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $1,005,446.77000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,005,746.77000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,006,196.77000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $494.64 $0.00 $1,006,691.41000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $109.87 $0.00 $1,006,801.28000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $1,007,439.28000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $448.39 $0.00 $1,007,887.67000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,008,287.67000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.46 $1,006,787.21000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $1,004,819.21000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.60 $1,004,437.61000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,476.00 $1,002,961.61000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.10 $1,002,303.51000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,265.00 $1,001,038.51000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $1,000,463.51000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.00 $999,798.51000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $999,068.51000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $998,768.51000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $998,318.51000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.64 $997,823.87000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.87 $997,714.00000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $997,076.00000000
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19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $448.39 $996,627.61000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $996,227.61000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $998,227.61000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $996,227.61000000

19/oct./2022 (P03952) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $650.00 $0.00 $996,877.61CO 001823

19/oct./2022 (P03952) GD Compra : 1823 Factura: 9d26c, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $650.00 $996,227.61CO 001823

19/oct./2022 (P03953) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $5,641.02 $0.00 $1,001,868.63CO 001824

19/oct./2022 (P03953) GD Compra : 1824 Factura: 20772, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $5,641.02 $996,227.61CO 001824

19/oct./2022 (P03954) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $600.00 $0.00 $996,827.61CO 001827

19/oct./2022 (P03954) GD Compra : 1827 Factura: 295df, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $600.00 $996,227.61CO 001827

19/oct./2022 (P03955) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $100.00 $0.00 $996,327.61CO 001828

19/oct./2022 (P03955) GD Compra : 1828 Factura: e4825, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $100.00 $996,227.61CO 001828

19/oct./2022 (P03958) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $1,784.00 $0.00 $998,011.61CO 001830

19/oct./2022 (P03958) GD Compra : 1830 Factura: ed125, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $1,784.00 $996,227.61CO 001830

19/oct./2022 (C02465) GC $7,200.00 $0.00 $1,003,427.61PA 001067

19/oct./2022 (C02465) GD Folio: 1866, Factura: 0C29 $0.00 $7,200.00 $996,227.61PA 001067

19/oct./2022 (P04008) Desc: SUELDOS BASE $1,000.00 $0.00 $997,227.61GC 000457

19/oct./2022 (P04009) GD Folio: 844 $0.00 $1,000.00 $996,227.61GD 000844

19/oct./2022 (P04010) Cancelación GD Folio: 844 $0.00 -$1,000.00 $997,227.61GD 000844

19/oct./2022 (P04011) Desc: SUELDOS BASE -$1,000.00 $0.00 $996,227.61GC 000457

19/oct./2022 (C02513) GC $4,500.01 $0.00 $1,000,727.62PA 001073

19/oct./2022 (C02513) GD Folio: 1882, Factura: 528C $0.00 $4,500.01 $996,227.61PA 001073

19/oct./2022 (P04666) GC JAVIER MORALES MARQUEZ $26,900.40 $0.00 $1,023,128.01CO 002110

19/oct./2022 (P04666) GD Compra : 2110 Factura: 22F1, 375 JAVIER MORALES
MARQUEZ

$0.00 $26,900.40 $996,227.61CO 002110

61,435.4954 61,435.49Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (P03845) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $10,587.90 $0.00 $1,006,815.51CO 001727

20/oct./2022 (P03845) GD Compra : 1727 Factura: 2086a, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $10,587.90 $996,227.61CO 001727

20/oct./2022 (P03846) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $26,736.14 $0.00 $1,022,963.75CO 001728

20/oct./2022 (P03846) GD Compra : 1728 Factura: FBF18, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $26,736.14 $996,227.61CO 001728

20/oct./2022 (C02418) GC $1,600.01 $0.00 $997,827.62GP 000849

20/oct./2022 (C02418) GD Folio: 836 $0.00 $1,600.01 $996,227.61GP 000849

20/oct./2022 (C02419) GC $4,370.00 $0.00 $1,000,597.61PA 001036

20/oct./2022 (C02419) GD Folio: 1750, Factura: 6359 $0.00 $4,370.00 $996,227.61PA 001036

20/oct./2022 (P03871) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $2,900.00 $0.00 $999,127.61CO 001754

20/oct./2022 (P03871) GD Compra : 1754 Factura: B44, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $2,900.00 $996,227.61CO 001754

20/oct./2022 (C02422) GC $510.01 $0.00 $996,737.62PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GC $6,500.00 $0.00 $1,003,237.62PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GD Folio: 1759, Factura: E8C3, 85C3 $0.00 $510.01 $1,002,727.61PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GD Folio: 1759, Factura: E8C3, 85C3 $0.00 $6,500.00 $996,227.61PA 001039

20/oct./2022 (C02423) GC $2,517.20 $0.00 $998,744.81PA 001040

20/oct./2022 (C02423) GD Folio: 1761, Factura: 2CE58, 03163 $0.00 $2,517.20 $996,227.61PA 001040

20/oct./2022 (P03964) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $649.60 $0.00 $996,877.21CO 001832

20/oct./2022 (P03964) GD Compra : 1832 Factura: B658F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $649.60 $996,227.61CO 001832

20/oct./2022 (P03966) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $1,160.00 $0.00 $997,387.61CO 001833

20/oct./2022 (P03966) GD Compra : 1833 Factura: A5B3F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $1,160.00 $996,227.61CO 001833

20/oct./2022 (P03967) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $1,392.00 $0.00 $997,619.61CO 001834
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20/oct./2022 (P03967) GD Compra : 1834 Factura: D7824, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $1,392.00 $996,227.61CO 001834

20/oct./2022 (C02462) GC $7,500.00 $0.00 $1,003,727.61GP 000853

20/oct./2022 (C02462) GD Folio: 842 $0.00 $7,500.00 $996,227.61GP 000853

20/oct./2022 (P04104) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $13,920.00 $0.00 $1,010,147.61CO 001879

20/oct./2022 (P04104) GD Compra : 1879 Factura: A95E3, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $13,920.00 $996,227.61CO 001879

20/oct./2022 (C02514) GC $400.00 $0.00 $996,627.61PA 001074

20/oct./2022 (C02514) GD Folio: 1883, Factura: 84CE9 $0.00 $400.00 $996,227.61PA 001074

20/oct./2022 (P04649) GC MARIA CRUZ SORIANO ROBLES $6,280.00 $0.00 $1,002,507.61CO 002101

20/oct./2022 (P04649) GD Compra : 2101 Factura: E8DB, 693 MARIA CRUZ SORIANO
ROBLES

$0.00 $6,280.00 $996,227.61CO 002101

20/oct./2022 (P04655) GC SOCIEDAD RURAL LA PLACETA SPR DE RL $200,000.00 $0.00 $1,196,227.61CO 002104

20/oct./2022 (P04655) GD Compra : 2104 Factura: 183, 1183 SOCIEDAD RURAL LA
PLACETA SPR DE RL

$0.00 $200,000.00 $996,227.61CO 002104

287,022.8632 287,022.86Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02330) GC $5,737.50 $0.00 $1,001,965.11PA 001005

21/oct./2022 (C02330) GD Folio: 1691, Factura: 10669 $0.00 $5,737.50 $996,227.61PA 001005

21/oct./2022 (P03703) Cancelación GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO -$2,320.00 $0.00 $993,907.61CO 001420

21/oct./2022 (P03703) Cancelación GD Compra : 1420 Factura: 25173, 1088 VIRIDIANA
DEL PILAR LOPEZ MURO

$0.00 -$2,320.00 $996,227.61CO 001420

21/oct./2022 (C02334) GC $2,320.00 $0.00 $998,547.61PA 001008

21/oct./2022 (C02334) GD Folio: 1696, Factura: 375 $0.00 $2,320.00 $996,227.61PA 001008

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA -$14,176.82 $0.00 $982,050.79CO 001421

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA -$962.40 $0.00 $981,088.39CO 001421

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GD Compra : 1421 Factura: 9280b, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$14,176.82 $995,265.21CO 001421

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GD Compra : 1421 Factura: 9280b, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$962.40 $996,227.61CO 001421

21/oct./2022 (P03713) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA -$6,429.51 $0.00 $989,798.10CO 001422

21/oct./2022 (P03713) Cancelación GD Compra : 1422 Factura: 463B8, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$6,429.51 $996,227.61CO 001422

21/oct./2022 (P03714) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA -$292.32 $0.00 $995,935.29CO 001423

21/oct./2022 (P03714) Cancelación GD Compra : 1423 Factura: 35B33, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$292.32 $996,227.61CO 001423

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA -$473.86 $0.00 $995,753.75CO 001424

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA -$266.80 $0.00 $995,486.95CO 001424

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GD Compra : 1424 Factura: 84367, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$473.86 $995,960.81CO 001424

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GD Compra : 1424 Factura: 84367, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

$0.00 -$266.80 $996,227.61CO 001424

21/oct./2022 (C02336) GC $14,176.82 $0.00 $1,010,404.43PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $962.40 $0.00 $1,011,366.83PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $6,429.51 $0.00 $1,017,796.34PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $292.72 $0.00 $1,018,089.06PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $473.86 $0.00 $1,018,562.92PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GC $266.80 $0.00 $1,018,829.72PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $0.00 $14,176.82 $1,004,652.90PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $0.00 $962.40 $1,003,690.50PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $0.00 $6,429.51 $997,260.99PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $0.00 $292.72 $996,968.27PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $0.00 $473.86 $996,494.41PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $0.00 $266.80 $996,227.61PA 001010

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES -$638.00 $0.00 $995,589.61CO 001388

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES -$1,092.72 $0.00 $994,496.89CO 001388

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GD Compra : 1388 Factura: 71B17, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$638.00 $995,134.89CO 001388

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GD Compra : 1388 Factura: 71B17, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$1,092.72 $996,227.61CO 001388
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21/oct./2022 (P03719) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES -$1,136.80 $0.00 $995,090.81CO 001389

21/oct./2022 (P03719) Cancelación GD Compra : 1389 Factura: E3666, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$1,136.80 $996,227.61CO 001389

21/oct./2022 (P03720) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES -$4,247.34 $0.00 $991,980.27CO 001390

21/oct./2022 (P03720) Cancelación GD Compra : 1390 Factura: 9DFB0, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$4,247.34 $996,227.61CO 001390

21/oct./2022 (P03721) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES -$380.48 $0.00 $995,847.13CO 001391

21/oct./2022 (P03721) Cancelación GD Compra : 1391 Factura: 2FF41, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$380.48 $996,227.61CO 001391

21/oct./2022 (P03722) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES -$1,554.40 $0.00 $994,673.21CO 001392

21/oct./2022 (P03722) Cancelación GD Compra : 1392 Factura: F2BB8, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$1,554.40 $996,227.61CO 001392

21/oct./2022 (P03723) Cancelación GC CLAUDIA ROBLES REVELES -$2,905.80 $0.00 $993,321.81CO 001393

21/oct./2022 (P03723) Cancelación GD Compra : 1393 Factura: FD8AE, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

$0.00 -$2,905.80 $996,227.61CO 001393

21/oct./2022 (C02337) GC $638.00 $0.00 $996,865.61PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $1,092.72 $0.00 $997,958.33PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $1,136.80 $0.00 $999,095.13PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $4,247.34 $0.00 $1,003,342.47PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $380.48 $0.00 $1,003,722.95PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $1,554.40 $0.00 $1,005,277.35PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GC $2,905.80 $0.00 $1,008,183.15PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $638.00 $1,007,545.15PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $1,092.72 $1,006,452.43PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $1,136.80 $1,005,315.63PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $4,247.34 $1,001,068.29PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $380.48 $1,000,687.81PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $1,554.40 $999,133.41PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $0.00 $2,905.80 $996,227.61PA 001011

21/oct./2022 (C02428) GC $10,840.00 $0.00 $1,007,067.61PA 001044

21/oct./2022 (C02428) GD Folio: 1775, Factura: 14009 $0.00 $10,840.00 $996,227.61PA 001044

21/oct./2022 (P03902) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $10,951.04 $0.00 $1,007,178.65CO 001780

21/oct./2022 (P03902) GD Compra : 1780 Factura: 10FF, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $996,227.61CO 001780

21/oct./2022 (P03918) GC JULIO ENRIQUE ESPINOZA PALACIOS $39,440.00 $0.00 $1,035,667.61CO 001795

21/oct./2022 (P03918) GD Compra : 1795 Factura: 1194, 1168 JULIO ENRIQUE
ESPINOZA PALACIOS

$0.00 $39,440.00 $996,227.61CO 001795

21/oct./2022 (C02433) GC $3,500.00 $0.00 $999,727.61GP 000851

21/oct./2022 (C02433) GD Folio: 837 $0.00 $3,500.00 $996,227.61GP 000851

21/oct./2022 (P03927) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $295.80 $0.00 $996,523.41CO 001801

21/oct./2022 (P03927) GD Compra : 1801 Factura: AA9B2, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $295.80 $996,227.61CO 001801

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $60.00 $0.00 $996,287.61CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $141.84 $0.00 $996,429.45CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $346.80 $0.00 $996,776.25CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $157.20 $0.00 $996,933.45CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $457.06 $0.00 $997,390.51CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $9.50 $0.00 $997,400.01CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $74.20 $0.00 $997,474.21CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $55.88 $0.00 $997,530.09CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $4.52 $0.00 $997,534.61CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $2,500.00 $0.00 $1,000,034.61CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $2,538.90 $0.00 $1,002,573.51CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $3,028.23 $0.00 $1,005,601.74CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $110.60 $0.00 $1,005,712.34CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $702.42 $0.00 $1,006,414.76CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $295.20 $0.00 $1,006,709.96CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $17.04 $0.00 $1,006,727.00CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $11.76 $0.00 $1,006,738.76CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $19.80 $0.00 $1,006,758.56CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $4.40 $0.00 $1,006,762.96CO 001803

Page 516



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $3.42 $0.00 $1,006,766.38CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $691.00 $0.00 $1,007,457.38CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $68.64 $0.00 $1,007,526.02CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $5.60 $0.00 $1,007,531.62CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GC VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA $45.33 $0.00 $1,007,576.95CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $60.00 $1,007,516.95CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $141.84 $1,007,375.11CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $346.80 $1,007,028.31CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $157.20 $1,006,871.11CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $457.06 $1,006,414.05CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $9.50 $1,006,404.55CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $74.20 $1,006,330.35CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $55.88 $1,006,274.47CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $4.52 $1,006,269.95CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $2,500.00 $1,003,769.95CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $2,538.90 $1,001,231.05CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $3,028.23 $998,202.82CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $110.60 $998,092.22CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $702.42 $997,389.80CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $295.20 $997,094.60CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $17.04 $997,077.56CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $11.76 $997,065.80CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $19.80 $997,046.00CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $4.40 $997,041.60CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $3.42 $997,038.18CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $691.00 $996,347.18CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $68.64 $996,278.54CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $5.60 $996,272.94CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$0.00 $45.33 $996,227.61CO 001803

21/oct./2022 (P03932) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $9,300.02 $0.00 $1,005,527.63CO 001805

21/oct./2022 (P03932) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $2,050.00 $0.00 $1,007,577.63CO 001805

21/oct./2022 (P03932) GD Compra : 1805 Factura: DD1E, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $9,300.02 $998,277.61CO 001805

21/oct./2022 (P03932) GD Compra : 1805 Factura: DD1E, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $2,050.00 $996,227.61CO 001805

21/oct./2022 (C02437) GC $6,148.00 $0.00 $1,002,375.61PA 001049

21/oct./2022 (C02437) GD Folio: 1806, Factura: BBE10 $0.00 $6,148.00 $996,227.61PA 001049

21/oct./2022 (C02439) GC $2,320.00 $0.00 $998,547.61PA 001051

21/oct./2022 (C02439) GD Folio: 1807, Factura: F-47 $0.00 $2,320.00 $996,227.61PA 001051

21/oct./2022 (P03935) GC PROFESIONALES EN TELECOMUNICACIONES SA DE CV $8,700.00 $0.00 $1,004,927.61CO 001808
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21/oct./2022 (P03935) GD Compra : 1808 Factura: 5827, 149 PROFESIONALES EN
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $8,700.00 $996,227.61CO 001808

21/oct./2022 (P03956) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $7,000.00 $0.00 $1,003,227.61CO 001829

21/oct./2022 (P03956) GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281 VANESSA
BENITEZ LEAÑOS

$0.00 $7,000.00 $996,227.61CO 001829

21/oct./2022 (P03960) Cancelación GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS -$7,000.00 $0.00 $989,227.61CO 001829

21/oct./2022 (P03960) Cancelación GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281
VANESSA BENITEZ LEAÑOS

$0.00 -$7,000.00 $996,227.61CO 001829

21/oct./2022 (P03971) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $2,320.00 $0.00 $998,547.61CO 001836

21/oct./2022 (P03971) GD Compra : 1836 Factura: 2f91b, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $2,320.00 $996,227.61CO 001836

21/oct./2022 (P03983) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $2,628.00 $0.00 $998,855.61CO 001847

21/oct./2022 (P03983) GD Compra : 1847 Factura: 2867, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,628.00 $996,227.61CO 001847

21/oct./2022 (P03984) GC $17,935.00 $0.00 $1,014,162.61GD 000841

21/oct./2022 (P03984) GD Folio: 841 $0.00 $17,935.00 $996,227.61GD 000841

21/oct./2022 (P03985) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $295.00 $0.00 $996,522.61CO 001848

21/oct./2022 (P03985) GD Compra : 1848 Factura: 2869, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $295.00 $996,227.61CO 001848

21/oct./2022 (P03986) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $756.00 $0.00 $996,983.61CO 001849

21/oct./2022 (P03986) GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $756.00 $996,227.61CO 001849

21/oct./2022 (P03987) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $145.00 $0.00 $996,372.61CO 001850

21/oct./2022 (P03987) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $84.00 $0.00 $996,456.61CO 001850

21/oct./2022 (P03987) GD Compra : 1850 Factura: 2871, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $145.00 $996,311.61CO 001850

21/oct./2022 (P03987) GD Compra : 1850 Factura: 2871, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $84.00 $996,227.61CO 001850

21/oct./2022 (P03988) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $886.00 $0.00 $997,113.61CO 001851

21/oct./2022 (P03988) GD Compra : 1851 Factura: 2872, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $886.00 $996,227.61CO 001851

21/oct./2022 (P03989) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $145.00 $0.00 $996,372.61CO 001852

21/oct./2022 (P03989) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,470.00 $0.00 $997,842.61CO 001852

21/oct./2022 (P03989) GD Compra : 1852 Factura: 2873, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $145.00 $997,697.61CO 001852

21/oct./2022 (P03989) GD Compra : 1852 Factura: 2873, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,470.00 $996,227.61CO 001852

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $765.00 $0.00 $996,992.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $2,216.01 $0.00 $999,208.62CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $69.00 $0.00 $999,277.62CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $30.00 $0.00 $999,307.62CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $540.99 $0.00 $999,848.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $102.00 $0.00 $999,950.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $630.00 $0.00 $1,000,580.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $2,009.00 $0.00 $1,002,589.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $765.00 $1,001,824.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,216.01 $999,608.60CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $69.00 $999,539.60CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $30.00 $999,509.60CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $540.99 $998,968.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $102.00 $998,866.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $630.00 $998,236.61CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,009.00 $996,227.61CO 001855

21/oct./2022 (C02459) GC $5,163.75 $0.00 $1,001,391.36PA 001063

21/oct./2022 (C02459) GD Folio: 1861, Factura: 169D9 $0.00 $5,163.75 $996,227.61PA 001063
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21/oct./2022 (C02460) GC $4,647.36 $0.00 $1,000,874.97PA 001064

21/oct./2022 (C02460) GD Folio: 1862, Factura: 23725 $0.00 $4,647.36 $996,227.61PA 001064

21/oct./2022 (P04066) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$25,012.80 $0.00 $1,021,240.41GC 000474

21/oct./2022 (P04067) GD Folio: 863 $0.00 $25,012.80 $996,227.61GD 000863

21/oct./2022 (P04120) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $568.40 $0.00 $996,796.01CO 001893

21/oct./2022 (P04120) GD Compra : 1893 Factura: 0A235, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $568.40 $996,227.61CO 001893

21/oct./2022 (P04653) GC JUAN LUIS ROBLES DELGADO $165,179.16 $0.00 $1,161,406.77CO 002103

21/oct./2022 (P04653) GD Compra : 2103 Factura: 188, 856 JUAN LUIS ROBLES
DELGADO

$0.00 $165,179.16 $996,227.61CO 002103

21/oct./2022 (P05193) GC $17,940.00 $0.00 $1,014,167.61GD 001116

21/oct./2022 (P05193) GD Folio: 1116 $0.00 $17,940.00 $996,227.61GD 001116

362,169.57178 362,169.57Subtotal21/oct./2022

24/oct./2022 (C02341) GC $9,504.34 $0.00 $1,005,731.95PA 001012

24/oct./2022 (C02341) GD Folio: 1700, Factura: SSB/DP5802206/2022 $0.00 $9,504.34 $996,227.61PA 001012

24/oct./2022 (P03909) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $991.80 $0.00 $997,219.41CO 001786

24/oct./2022 (P03909) GD Compra : 1786 Factura: 608CB, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $991.80 $996,227.61CO 001786

24/oct./2022 (P03910) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $864.20 $0.00 $997,091.81CO 001787

24/oct./2022 (P03910) GD Compra : 1787 Factura: 79F96, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $864.20 $996,227.61CO 001787

24/oct./2022 (P03911) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $11,600.00 $0.00 $1,007,827.61CO 001788

24/oct./2022 (P03911) GD Compra : 1788 Factura: BA68D, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $11,600.00 $996,227.61CO 001788

24/oct./2022 (P03912) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $1,310.80 $0.00 $997,538.41CO 001789

24/oct./2022 (P03912) GD Compra : 1789 Factura: E934B, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $1,310.80 $996,227.61CO 001789

24/oct./2022 (P03913) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $957.00 $0.00 $997,184.61CO 001790

24/oct./2022 (P03913) GD Compra : 1790 Factura: 48FC7, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $957.00 $996,227.61CO 001790

24/oct./2022 (P03914) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $754.00 $0.00 $996,981.61CO 001791

24/oct./2022 (P03914) GD Compra : 1791 Factura: 49E40, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $754.00 $996,227.61CO 001791

24/oct./2022 (C02446) GC $2,600.00 $0.00 $998,827.61GP 000852

24/oct./2022 (C02446) GD Folio: 838 $0.00 $2,600.00 $996,227.61GP 000852

24/oct./2022 (P03974) GC $1,746.00 $0.00 $997,973.61GD 000840

24/oct./2022 (P03974) GD Folio: 840 $0.00 $1,746.00 $996,227.61GD 000840

24/oct./2022 (P03975) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $569.01 $0.00 $996,796.62CO 001839

24/oct./2022 (P03975) GD Compra : 1839 Factura: 3898, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $569.01 $996,227.61CO 001839

24/oct./2022 (P03976) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $170.00 $0.00 $996,397.61CO 001840

24/oct./2022 (P03976) GD Compra : 1840 Factura: 3900, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $170.00 $996,227.61CO 001840

24/oct./2022 (P03977) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $2,765.13 $0.00 $998,992.74CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $579.99 $0.00 $999,572.73CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $2,900.89 $0.00 $1,002,473.62CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $2,765.13 $999,708.49CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $579.99 $999,128.50CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $2,900.89 $996,227.61CO 001841

24/oct./2022 (P03978) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $94.00 $0.00 $996,321.61CO 001842

24/oct./2022 (P03978) GD Compra : 1842 Factura: 3899, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $94.00 $996,227.61CO 001842

24/oct./2022 (P03979) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $328.00 $0.00 $996,555.61CO 001843

24/oct./2022 (P03979) GD Compra : 1843 Factura: 3901, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $328.00 $996,227.61CO 001843
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24/oct./2022 (P04133) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,450.00 $0.00 $997,677.61CO 001903

24/oct./2022 (P04133) GD Compra : 1903 Factura: 930C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,450.00 $996,227.61CO 001903

24/oct./2022 (P04134) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,340.00 $0.00 $997,567.61CO 001904

24/oct./2022 (P04134) GD Compra : 1904 Factura: 358FF, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,340.00 $996,227.61CO 001904

24/oct./2022 (P04135) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $1,170.00 $0.00 $997,397.61CO 001905

24/oct./2022 (P04135) GD Compra : 1905 Factura: 0FD35, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $1,170.00 $996,227.61CO 001905

24/oct./2022 (P04136) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $240.00 $0.00 $996,467.61CO 001906

24/oct./2022 (P04136) GD Compra : 1906 Factura: 00BDE, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $240.00 $996,227.61CO 001906

24/oct./2022 (P04137) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $600.00 $0.00 $996,827.61CO 001907

24/oct./2022 (P04137) GD Compra : 1907 Factura: 46E63, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $600.00 $996,227.61CO 001907

24/oct./2022 (P04138) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $720.00 $0.00 $996,947.61CO 001908

24/oct./2022 (P04138) GD Compra : 1908 Factura: 186F1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $720.00 $996,227.61CO 001908

24/oct./2022 (C02530) GC $28,945.00 $0.00 $1,025,172.61GP 000884

24/oct./2022 (C02530) GD Folio: 875 $0.00 $28,945.00 $996,227.61GP 000884

24/oct./2022 (P04638) GC FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV $5,927,542.00 $0.00 $6,923,769.61CO 002093

24/oct./2022 (P04638) GD Compra : 2093 Factura: GDL5011299, 1181 FORLIGHTING
DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $5,927,542.00 $996,227.61CO 002093

24/oct./2022 (P04660) GC ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO $81,200.06 $0.00 $1,077,427.67CO 002107

24/oct./2022 (P04660) GD Compra : 2107 Factura: F757, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$0.00 $81,200.06 $996,227.61CO 002107

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GC -$28,945.00 $0.00 $967,282.61GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GD Folio: 875 $0.00 -$28,945.00 $996,227.61GP 000884

24/oct./2022 (P04682) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $11,020.00 $0.00 $1,007,247.61CO 002124

24/oct./2022 (P04682) GD Compra : 2124 Factura: FBCC, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $11,020.00 $996,227.61CO 002124

24/oct./2022 (P04746) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $274.00 $0.00 $996,501.61CO 002143

24/oct./2022 (P04746) GC BRISEIDA DE AVILA  MEDINA $325.00 $0.00 $996,826.61CO 002143

24/oct./2022 (P04746) GD Compra : 2143 Factura: 3902, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $274.00 $996,552.61CO 002143

24/oct./2022 (P04746) GD Compra : 2143 Factura: 3902, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$0.00 $325.00 $996,227.61CO 002143

6,063,616.2258 6,063,616.22Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (P03946) GC COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V $2,621.99 $0.00 $998,849.60CO 001818

25/oct./2022 (P03946) GD Compra : 1818 Factura: CN-221, 311 COMPUTER NETWORK
JD, S.A. DE C.V

$0.00 $2,621.99 $996,227.61CO 001818

25/oct./2022 (C02444) GC $580.48 $0.00 $996,808.09PA 001054

25/oct./2022 (C02444) GD Folio: 1825, Factura: F4BE $0.00 $580.48 $996,227.61PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GC $3,184.78 $0.00 $999,412.39PA 001055

25/oct./2022 (C02445) GD Folio: 1826, Factura: 8EEB $0.00 $3,184.78 $996,227.61PA 001055

25/oct./2022 (P03963) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $7,600.00 $0.00 $1,003,827.61CO 001831

25/oct./2022 (P03963) GD Compra : 1831 Factura: 784, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $7,600.00 $996,227.61CO 001831

25/oct./2022 (P03972) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $11,475.30 $0.00 $1,007,702.91CO 001837

25/oct./2022 (P03972) GD Compra : 1837 Factura: A2704, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $11,475.30 $996,227.61CO 001837

25/oct./2022 (P03980) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $3,387.20 $0.00 $999,614.81CO 001844

25/oct./2022 (P03980) GD Compra : 1844 Factura: E6229, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,387.20 $996,227.61CO 001844

25/oct./2022 (P03981) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $10,697.52 $0.00 $1,006,925.13CO 001845

25/oct./2022 (P03981) GD Compra : 1845 Factura: 3B0B3, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$0.00 $10,697.52 $996,227.61CO 001845

25/oct./2022 (P03982) GC JOSE ROSARIO AVILA ALFARO $4,222.40 $0.00 $1,000,450.01CO 001846
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25/oct./2022 (P03982) GD Compra : 1846 Factura: F8194, 1170 JOSE ROSARIO AVILA
ALFARO

$0.00 $4,222.40 $996,227.61CO 001846

25/oct./2022 (C02458) GC $4,605.00 $0.00 $1,000,832.61PA 001062

25/oct./2022 (C02458) GD Folio: 1860, Factura: 8CBF9 Y 376C6 $0.00 $4,605.00 $996,227.61PA 001062

25/oct./2022 (C02531) GC $5,320.00 $0.00 $1,001,547.61GP 000885

25/oct./2022 (C02531) GD Folio: 876 $0.00 $5,320.00 $996,227.61GP 000885

25/oct./2022 (C02532) GC $36,520.00 $0.00 $1,032,747.61GP 000886

25/oct./2022 (C02532) GD Folio: 877 $0.00 $36,520.00 $996,227.61GP 000886

25/oct./2022 (C02533) GC $9,180.00 $0.00 $1,005,407.61GP 000887

25/oct./2022 (C02533) GD Folio: 878 $0.00 $9,180.00 $996,227.61GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GC $6,000.00 $0.00 $1,002,227.61GP 000888

25/oct./2022 (C02534) GD Folio: 879 $0.00 $6,000.00 $996,227.61GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GC $4,000.00 $0.00 $1,000,227.61GP 000889

25/oct./2022 (C02535) GD Folio: 880 $0.00 $4,000.00 $996,227.61GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GC $10,000.00 $0.00 $1,006,227.61GP 000890

25/oct./2022 (C02536) GD Folio: 881 $0.00 $10,000.00 $996,227.61GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GC -$5,320.00 $0.00 $990,907.61GP 000885

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GD Folio: 876 $0.00 -$5,320.00 $996,227.61GP 000885

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GC -$36,520.00 $0.00 $959,707.61GP 000886

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GD Folio: 877 $0.00 -$36,520.00 $996,227.61GP 000886

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 $1,032,747.61000000

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 $996,227.61000000

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GC -$9,180.00 $0.00 $987,047.61GP 000887

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GD Folio: 878 $0.00 -$9,180.00 $996,227.61GP 000887

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GC -$6,000.00 $0.00 $990,227.61GP 000888

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GD Folio: 879 $0.00 -$6,000.00 $996,227.61GP 000888

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,002,227.61000000

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $996,227.61000000

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GC -$4,000.00 $0.00 $992,227.61GP 000889

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GD Folio: 880 $0.00 -$4,000.00 $996,227.61GP 000889

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,000,227.61000000

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $996,227.61000000

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GC -$10,000.00 $0.00 $986,227.61GP 000890

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GD Folio: 881 $0.00 -$10,000.00 $996,227.61GP 000890

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,006,227.61000000

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $996,227.61000000

25/oct./2022 (P04681) GC MANUEL PEREYRA LOPEZ $24,360.00 $0.00 $1,020,587.61CO 002123

25/oct./2022 (P04681) GD Compra : 2123 Factura: 6253, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$0.00 $24,360.00 $996,227.61CO 002123

129,254.6752 129,254.67Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GC $18,597.83 $0.00 $1,014,825.44PA 001013

26/oct./2022 (C02343) GD Folio: 1701, Factura: 6108 $0.00 $18,597.83 $996,227.61PA 001013

26/oct./2022 (P03844) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $737.76 $0.00 $996,965.37CO 001726

26/oct./2022 (P03844) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $7,248.84 $0.00 $1,004,214.21CO 001726

26/oct./2022 (P03844) GD Compra : 1726 Factura: d7e29, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $737.76 $1,003,476.45CO 001726

26/oct./2022 (P03844) GD Compra : 1726 Factura: d7e29, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $7,248.84 $996,227.61CO 001726

26/oct./2022 (P03928) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,821.20 $0.00 $998,048.81CO 001802

26/oct./2022 (P03928) GD Compra : 1802 Factura: 60883, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,821.20 $996,227.61CO 001802

26/oct./2022 (P03931) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $5,370.80 $0.00 $1,001,598.41CO 001804

26/oct./2022 (P03931) GD Compra : 1804 Factura: EA970, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $5,370.80 $996,227.61CO 001804

26/oct./2022 (P03969) GC JOSE R. VALDEZ VELASCO $2,598.40 $0.00 $998,826.01CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GC JOSE R. VALDEZ VELASCO $6,844.00 $0.00 $1,005,670.01CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GC JOSE R. VALDEZ VELASCO $4,111.04 $0.00 $1,009,781.05CO 001835
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26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$0.00 $2,598.40 $1,007,182.65CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$0.00 $6,844.00 $1,000,338.65CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$0.00 $4,111.04 $996,227.61CO 001835

26/oct./2022 (P03973) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $2,320.00 $0.00 $998,547.61CO 001838

26/oct./2022 (P03973) GD Compra : 1838 Factura: 29909, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $2,320.00 $996,227.61CO 001838

26/oct./2022 (P03990) GC GRUPO CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V. $6,200.95 $0.00 $1,002,428.56CO 001853

26/oct./2022 (P03990) GD Compra : 1853 Factura: B18568, 683 GRUPO
CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V.

$0.00 $6,200.95 $996,227.61CO 001853

26/oct./2022 (P03992) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $31,426.24 $0.00 $1,027,653.85CO 001854

26/oct./2022 (P03992) GD Compra : 1854 Factura: 6106, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $31,426.24 $996,227.61CO 001854

26/oct./2022 (P03995) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,350.00 $0.00 $999,577.61CO 001857

26/oct./2022 (P03995) GD Compra : 1857 Factura: 6109, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,350.00 $996,227.61CO 001857

26/oct./2022 (P03996) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,870.88 $0.00 $999,098.49CO 001858

26/oct./2022 (P03996) GD Compra : 1858 Factura: 6111, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,870.88 $996,227.61CO 001858

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $38,905.66 $0.00 $1,035,133.27CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $10,338.15 $0.00 $1,045,471.42CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $400.00 $0.00 $1,045,871.42CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $156.03 $0.00 $1,046,027.45CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $41,809.45 $0.00 $1,087,836.90CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $534.96 $0.00 $1,088,371.86CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $400.00 $0.00 $1,088,771.86CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $13,318.05 $0.00 $1,102,089.91CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,300.00 $0.00 $1,103,389.91CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $667.20 $0.00 $1,104,057.11CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,034.35 $0.00 $1,105,091.46CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $800.00 $0.00 $1,105,891.46CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $100.00 $0.00 $1,105,991.46CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $38,905.66 $1,067,085.80CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $10,338.15 $1,056,747.65CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $400.00 $1,056,347.65CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $156.03 $1,056,191.62CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $41,809.45 $1,014,382.17CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $534.96 $1,013,847.21CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $400.00 $1,013,447.21CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $13,318.05 $1,000,129.16CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,300.00 $998,829.16CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $667.20 $998,161.96CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,034.35 $997,127.61CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $800.00 $996,327.61CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $100.00 $996,227.61CO 001859

26/oct./2022 (P04012) Desc: SUELDOS BASE $10,626.00 $0.00 $1,006,853.61GC 000458

26/oct./2022 (P04012) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $1,008,353.61GC 000458

26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $0.00 $10,626.00 $997,727.61GD 000845
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26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $0.00 $1,500.00 $996,227.61GD 000845

26/oct./2022 (P04015) Desc: SUELDOS BASE $40,268.85 $0.00 $1,036,496.46GC 000459

26/oct./2022 (P04015) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,100.00 $0.00 $1,037,596.46GC 000459

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $0.00 $40,268.85 $997,327.61GD 000846

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $0.00 $1,100.00 $996,227.61GD 000846

26/oct./2022 (P04018) Desc: SUELDOS BASE $73,675.66 $0.00 $1,069,903.27GC 000460

26/oct./2022 (P04018) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,865.10 $0.00 $1,075,768.37GC 000460

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $0.00 $73,675.66 $1,002,092.71GD 000847

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $0.00 $5,865.10 $996,227.61GD 000847

26/oct./2022 (P04021) Desc: SUELDOS BASE $66,716.39 $0.00 $1,062,944.00GC 000461

26/oct./2022 (P04021) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,000.00 $0.00 $1,063,944.00GC 000461

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $0.00 $66,716.39 $997,227.61GD 000848

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $0.00 $1,000.00 $996,227.61GD 000848

26/oct./2022 (P04024) Desc: SUELDOS BASE $213,528.80 $0.00 $1,209,756.41GC 000462

26/oct./2022 (P04024) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$15,662.40 $0.00 $1,225,418.81GC 000462

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $0.00 $213,528.80 $1,011,890.01GD 000849

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $0.00 $15,662.40 $996,227.61GD 000849

26/oct./2022 (P04027) Desc: DIETAS $134,330.00 $0.00 $1,130,557.61GC 000463

26/oct./2022 (P04028) GD Folio: 850 $0.00 $134,330.00 $996,227.61GD 000850

26/oct./2022 (P04030) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$33,344.78 $0.00 $1,029,572.39GC 000464

26/oct./2022 (P04031) GD Folio: 851 $0.00 $33,344.78 $996,227.61GD 000851

26/oct./2022 (P04033) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $1,025,827.61GC 000465

26/oct./2022 (P04034) GD Folio: 852 $0.00 $29,600.00 $996,227.61GD 000852

26/oct./2022 (P04036) Desc: SUELDOS BASE $98,979.50 $0.00 $1,095,207.11GC 000466

26/oct./2022 (P04036) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,476.50 $0.00 $1,096,683.61GC 000466

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $0.00 $98,979.50 $997,704.11GD 000853

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $0.00 $1,476.50 $996,227.61GD 000853

26/oct./2022 (P04039) Desc: SUELDOS BASE $132,503.16 $0.00 $1,128,730.77GC 000467

26/oct./2022 (P04039) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,473.71 $0.00 $1,135,204.48GC 000467

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $0.00 $132,503.16 $1,002,701.32GD 000854

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $0.00 $6,473.71 $996,227.61GD 000854

26/oct./2022 (P04042) Desc: SUELDOS BASE $207,625.66 $0.00 $1,203,853.27GC 000468

26/oct./2022 (P04042) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$20,083.91 $0.00 $1,223,937.18GC 000468

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $0.00 $208,459.00 $1,015,478.18GD 000855

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $0.00 $21,083.91 $994,394.27GD 000855

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 $0.00 -$208,459.00 $1,202,853.27GD 000855

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 $0.00 -$21,083.91 $1,223,937.18GD 000855

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $0.00 $207,625.66 $1,016,311.52GD 000856

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $0.00 $20,083.91 $996,227.61GD 000856

26/oct./2022 (P04049) Desc: SUELDOS BASE $159,317.75 $0.00 $1,155,545.36GC 000469

26/oct./2022 (P04049) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$7,069.60 $0.00 $1,162,614.96GC 000469

26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $0.00 $159,317.75 $1,003,297.21GD 000857

26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $0.00 $7,069.60 $996,227.61GD 000857

26/oct./2022 (P04052) Desc: SUELDOS BASE $251,613.91 $0.00 $1,247,841.52GC 000470

26/oct./2022 (P04052) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$18,338.82 $0.00 $1,266,180.34GC 000470

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $0.00 $251,613.91 $1,014,566.43GD 000858

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $0.00 $18,338.82 $996,227.61GD 000858

26/oct./2022 (P04093) Desc: SUELDOS BASE $101,601.01 $0.00 $1,097,828.62GC 000480

26/oct./2022 (P04093) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $2,240.82 $0.00 $1,100,069.44GC 000480

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $0.00 $101,601.01 $998,468.43GD 000870

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $0.00 $2,240.82 $996,227.61GD 000870

26/oct./2022 (C02515) GC $900.00 $0.00 $997,127.61PA 001075
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26/oct./2022 (C02515) GD Folio: 1884, Factura: CRE1-6110 $0.00 $900.00 $996,227.61PA 001075

26/oct./2022 (P04117) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $6,995.00 $0.00 $1,003,222.61CO 001890

26/oct./2022 (P04117) GD Compra : 1890 Factura: D6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $6,995.00 $996,227.61CO 001890

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $19,224.20 $0.00 $1,015,451.81GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $3,397.52 $0.00 $1,018,849.33GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $11,315.10 $0.00 $1,030,164.43GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,651.51 $0.00 $1,031,815.94GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $10,715.10 $0.00 $1,042,531.04GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,424.37 $0.00 $1,043,955.41GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $11,904.75 $0.00 $1,055,860.16GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,204.14 $0.00 $1,057,064.30GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $10,013.55 $0.00 $1,067,077.85GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $859.77 $0.00 $1,067,937.62GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $4,168.95 $0.00 $1,072,106.57GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $522.38 $0.00 $1,072,628.95GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $5,914.20 $0.00 $1,078,543.15GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,220.62 $0.00 $1,079,763.77GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: SUELDOS BASE $293,059.40 $0.00 $1,372,823.17GC 000484

26/oct./2022 (P04140) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$47,805.14 $0.00 $1,420,628.31GC 000484

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $19,224.20 $1,401,404.11GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $3,397.52 $1,398,006.59GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $11,315.10 $1,386,691.49GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,651.51 $1,385,039.98GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $10,715.10 $1,374,324.88GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,424.37 $1,372,900.51GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $11,904.75 $1,360,995.76GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,204.14 $1,359,791.62GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $10,013.55 $1,349,778.07GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $859.77 $1,348,918.30GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $4,168.95 $1,344,749.35GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $522.38 $1,344,226.97GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $5,914.20 $1,338,312.77GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $1,220.62 $1,337,092.15GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $293,059.40 $1,044,032.75GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $0.00 $47,805.14 $996,227.61GD 000874

26/oct./2022 (C02626) GC $750,000.00 $0.00 $1,746,227.61PA 001135

26/oct./2022 (C02626) GD Folio: 1964, Factura: 1770 $0.00 $750,000.00 $996,227.61PA 001135

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $32,398.40 $0.00 $1,028,626.01GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,000.00 $0.00 $1,029,626.01GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $8,633.38 $0.00 $1,038,259.39GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $300.00 $0.00 $1,038,559.39GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $11,134.02 $0.00 $1,049,693.41GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $5,500.00 $0.00 $1,055,193.41GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $20,580.83 $0.00 $1,075,774.24GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $17,059.99 $0.00 $1,092,834.23GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $8,498.65 $0.00 $1,101,332.88GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $38,231.68 $0.00 $1,139,564.56GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,000.00 $0.00 $1,140,564.56GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $14,638.50 $0.00 $1,155,203.06GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $480.00 $0.00 $1,155,683.06GC 000538

26/oct./2022 (P04609) Desc: SUELDOS BASE $5,467.95 $0.00 $1,161,151.01GC 000538

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $32,398.40 $1,128,752.61GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $1,000.00 $1,127,752.61GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $8,633.38 $1,119,119.23GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $300.00 $1,118,819.23GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $11,134.02 $1,107,685.21GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $5,500.00 $1,102,185.21GD 000960
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26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $20,580.83 $1,081,604.38GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $17,059.99 $1,064,544.39GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $8,498.65 $1,056,045.74GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $38,231.68 $1,017,814.06GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $1,000.00 $1,016,814.06GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $14,638.50 $1,002,175.56GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $480.00 $1,001,695.56GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $0.00 $5,467.95 $996,227.61GD 000960

26/oct./2022 (P04678) GC TERESA BELMONTES COVARRUBIAS $5,621.20 $0.00 $1,001,848.81CO 002120

26/oct./2022 (P04678) GD Compra : 2120 Factura: 7CD7, 383 TERESA BELMONTES
COVARRUBIAS

$0.00 $5,621.20 $996,227.61CO 002120

26/oct./2022 (P04739) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $2,995.00 $0.00 $999,222.61CO 002141

26/oct./2022 (P04739) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $3,999.00 $0.00 $1,003,221.61CO 002141

26/oct./2022 (P04739) GD Compra : 2141 Factura: 6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $2,995.00 $1,000,226.61CO 002141

26/oct./2022 (P04739) GD Compra : 2141 Factura: 6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $3,999.00 $996,227.61CO 002141

26/oct./2022 (C03268) GC $750,000.00 $0.00 $1,746,227.61GP 001167

26/oct./2022 (C03268) GD Folio: 1151 $0.00 $750,000.00 $996,227.61GP 001167

3,947,638.42180 3,947,638.42Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (P04055) Desc: DIETAS $12,870.00 $0.00 $1,009,097.61GC 000471

27/oct./2022 (P04056) GD Folio: 859 $0.00 $12,870.00 $996,227.61GD 000859

27/oct./2022 (P04160) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $10,951.04 $0.00 $1,007,178.65CO 001911

27/oct./2022 (P04160) GD Compra : 1911 Factura: 396A1, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $996,227.61CO 001911

27/oct./2022 (P04662) GC ISMAEL GUARDADO DAVILA $9,280.00 $0.00 $1,005,507.61CO 002108

27/oct./2022 (P04662) GD Compra : 2108 Factura: 0E8F, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$0.00 $9,280.00 $996,227.61CO 002108

33,101.046 33,101.04Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $37,500.00 $0.00 $1,033,727.61000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $17,039.00 $0.00 $1,050,766.61000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $1,013,889.00 $0.00 $2,064,655.61000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,698.00 $0.00 $2,089,353.61000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,500.00 $2,051,853.61000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,039.00 $2,034,814.61000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,889.00 $1,020,925.61000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,698.00 $996,227.61000000

28/oct./2022 (P04668) GC MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DUEÑAS $65,637.00 $0.00 $1,061,864.61CO 002111

28/oct./2022 (P04668) GD Compra : 2111 Factura: 73A1, 1184 MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ DUEÑAS

$0.00 $65,637.00 $996,227.61CO 002111

1,158,763.0010 1,158,763.00Subtotal28/oct./2022

29/oct./2022 (P04745) GC PEDRO LOPEZ VALLE $3,000.00 $0.00 $999,227.61CO 002142

29/oct./2022 (P04745) GD Compra : 2142 Factura: 34B8E, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $0.00 $3,000.00 $996,227.61CO 002142

3,000.002 3,000.00Subtotal29/oct./2022

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,313.00 $0.00 $997,540.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $35.00 $0.00 $997,575.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $185.00 $0.00 $997,760.61CO 001885

Page 525



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $35.00 $0.00 $997,795.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $18.00 $0.00 $997,813.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $140.00 $0.00 $997,953.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $135.00 $0.00 $998,088.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,260.00 $0.00 $999,348.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $3,290.00 $0.00 $1,002,638.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,680.00 $0.00 $1,004,318.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $545.00 $0.00 $1,004,863.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $20.00 $0.00 $1,004,883.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,313.00 $1,003,570.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $35.00 $1,003,535.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $185.00 $1,003,350.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $35.00 $1,003,315.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $18.00 $1,003,297.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $140.00 $1,003,157.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $135.00 $1,003,022.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,260.00 $1,001,762.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,290.00 $998,472.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,680.00 $996,792.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $545.00 $996,247.61CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $20.00 $996,227.61CO 001885

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $2,140.00 $0.00 $998,367.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $406.00 $0.00 $998,773.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,995.00 $0.00 $1,000,768.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,995.00 $0.00 $1,002,763.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $85.00 $0.00 $1,002,848.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $52.00 $0.00 $1,002,900.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $723.00 $0.00 $1,003,623.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $214.00 $0.00 $1,003,837.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $124.00 $0.00 $1,003,961.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $625.00 $0.00 $1,004,586.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,140.00 $1,002,446.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $406.00 $1,002,040.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,995.00 $1,000,045.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,995.00 $998,050.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $85.00 $997,965.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $52.00 $997,913.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $723.00 $997,190.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $214.00 $996,976.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $124.00 $996,852.61CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $625.00 $996,227.61CO 001886

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $216.00 $0.00 $996,443.61CO 001887
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30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $49.00 $0.00 $996,492.61CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $92.50 $0.00 $996,585.11CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $30.00 $0.00 $996,615.11CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,250.00 $0.00 $997,865.11CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $70.00 $0.00 $997,935.11CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,980.00 $0.00 $999,915.11CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $216.00 $999,699.11CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $49.00 $999,650.11CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $92.50 $999,557.61CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $30.00 $999,527.61CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,250.00 $998,277.61CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $70.00 $998,207.61CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,980.00 $996,227.61CO 001887

30/oct./2022 (P05196) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $3,687.50 $0.00 $999,915.11CO 002263

30/oct./2022 (P05196) GD Compra : 2263 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,687.50 $996,227.61CO 002263

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$216.00 $0.00 $996,011.61CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$49.00 $0.00 $995,962.61CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$92.50 $0.00 $995,870.11CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$30.00 $0.00 $995,840.11CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$1,250.00 $0.00 $994,590.11CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$70.00 $0.00 $994,520.11CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$1,980.00 $0.00 $992,540.11CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$216.00 $992,756.11CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$49.00 $992,805.11CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$92.50 $992,897.61CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$30.00 $992,927.61CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$1,250.00 $994,177.61CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$70.00 $994,247.61CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$1,980.00 $996,227.61CO 001887

20,702.5074 20,702.50Subtotal30/oct./2022

31/oct./2022 (P03968) GC $1,392.00 $0.00 $997,619.61GD 000839

31/oct./2022 (P03968) GD Folio: 839 $0.00 $1,392.00 $996,227.61GD 000839

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $17,553.80 $0.00 $1,013,781.41CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $8,950.50 $0.00 $1,022,731.91CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $534.96 $0.00 $1,023,266.87CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $88,135.23 $0.00 $1,111,402.10CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $180.00 $0.00 $1,111,582.10CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $1,111,782.10CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $16,097.78 $0.00 $1,127,879.88CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $1,128,179.88CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $634.35 $0.00 $1,128,814.23CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,034.35 $0.00 $1,129,848.58CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $350.00 $0.00 $1,130,198.58CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $722.90 $0.00 $1,130,921.48CO 001856
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31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $17,553.80 $1,113,367.68CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $8,950.50 $1,104,417.18CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $534.96 $1,103,882.22CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $88,135.23 $1,015,746.99CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $180.00 $1,015,566.99CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $1,015,366.99CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $16,097.78 $999,269.21CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $998,969.21CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $634.35 $998,334.86CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,034.35 $997,300.51CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $350.00 $996,950.51CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $722.90 $996,227.61CO 001856

31/oct./2022 (P04002) GC HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ $2,668.00 $0.00 $998,895.61CO 001863

31/oct./2022 (P04002) GD Compra : 1863 Factura: B5840 , 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$0.00 $2,668.00 $996,227.61CO 001863

31/oct./2022 (C02463) GC $3,417.00 $0.00 $999,644.61PA 001066

31/oct./2022 (C02463) GD Folio: 1865, Factura: 3377 $0.00 $3,417.00 $996,227.61PA 001066

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $613.50 $0.00 $996,841.11000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $966.00 $0.00 $997,807.11000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,428.50 $0.00 $999,235.61000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $371.32 $0.00 $999,606.93000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,001,406.93000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.01 $0.00 $1,001,806.94000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $425.35 $0.00 $1,002,232.29000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $1,002,406.29000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $864.20 $0.00 $1,003,270.49000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $1,003,400.49000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $343.00 $0.00 $1,003,743.49000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $487.20 $0.00 $1,004,230.69000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,776.37 $0.00 $1,006,007.06000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,006,407.06000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,006,657.06000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,007,407.06000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $441.16 $0.00 $1,007,848.22000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $1,008,196.22000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $666.76 $0.00 $1,008,862.98000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $379.50 $0.00 $1,009,242.48000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $1,010,112.48000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $1,011,212.48000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.50 $1,010,598.98000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $966.00 $1,009,632.98000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,428.50 $1,008,204.48000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.32 $1,007,833.16000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,006,033.16000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.01 $1,005,633.15000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.35 $1,005,207.80000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $1,005,033.80000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $864.20 $1,004,169.60000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $1,004,039.60000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $1,003,696.60000000
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31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $1,003,209.40000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,776.37 $1,001,433.03000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,001,033.03000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $1,000,783.03000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,000,033.03000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.16 $999,591.87000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $999,243.87000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.76 $998,577.11000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $379.50 $998,197.61000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $997,327.61000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (P04006) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $50.01 $0.00 $996,277.62CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $37.99 $0.00 $996,315.61CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $4,000.00 $0.00 $1,000,315.61CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $50.01 $1,000,265.60CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $37.99 $1,000,227.61CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $4,000.00 $996,227.61CO 001867

31/oct./2022 (C02474) GC $3,000.00 $0.00 $999,227.61GP 000854

31/oct./2022 (C02474) GD Folio: 843 $0.00 $3,000.00 $996,227.61GP 000854

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $1,021,227.61000000

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $0.00 $997,852.61000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $1,173.92 $0.00 $999,026.53000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $190.00 $0.00 $999,216.53000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,625.00 $997,591.53000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,173.92 $996,417.61000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (P04058) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $1,025,827.61GC 000472

31/oct./2022 (P04059) GD Folio: 860 $0.00 $29,600.00 $996,227.61GD 000860

31/oct./2022 (P04060) Cancelación GD Folio: 860 $0.00 -$29,600.00 $1,025,827.61GD 000860

31/oct./2022 (P04061) GD Folio: 861 $0.00 $29,600.00 $996,227.61GD 000861

31/oct./2022 (P04063) Desc: SUELDOS BASE $4,578.05 $0.00 $1,000,805.66GC 000473

31/oct./2022 (P04063) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,000.00 $0.00 $1,001,805.66GC 000473

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $0.00 $4,578.05 $997,227.61GD 000862

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $0.00 $1,000.00 $996,227.61GD 000862

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $5,788.40 $0.00 $1,002,016.01CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $214.60 $0.00 $1,002,230.61CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $30,110.12 $0.00 $1,032,340.73CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $5,054.12 $0.00 $1,037,394.85CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $948.88 $0.00 $1,038,343.73CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $2,557.80 $0.00 $1,040,901.53CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $5,788.40 $1,035,113.13CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $214.60 $1,034,898.53CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $30,110.12 $1,004,788.41CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $5,054.12 $999,734.29CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $948.88 $998,785.41CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $2,557.80 $996,227.61CO 001878

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $5,283.80 $0.00 $1,001,511.41000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $2,556.18 $0.00 $1,004,067.59000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $6,670.00 $0.00 $1,010,737.59000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,283.80 $1,005,453.79000000
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31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,556.18 $1,002,897.61000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,670.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $192.50 $0.00 $996,420.11000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $996,621.11000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $996,741.11000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.50 $996,548.61000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $996,347.61000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (P04118) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $1,566.00 $0.00 $997,793.61CO 001891

31/oct./2022 (P04118) GD Compra : 1891 Factura: 47967, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $1,566.00 $996,227.61CO 001891

31/oct./2022 (P04119) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $174.00 $0.00 $996,401.61CO 001892

31/oct./2022 (P04119) GD Compra : 1892 Factura: 890D7, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $174.00 $996,227.61CO 001892

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático -$3,744.71 $0.00 $992,482.90000000

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,744.71 $996,227.61000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $1,249.00 $0.00 $997,476.61000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $0.00 $998,715.61000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,249.00 $997,466.61000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (C02537) GC $3,000.00 $0.00 $999,227.61GP 000891

31/oct./2022 (C02537) GD Folio: 882 $0.00 $3,000.00 $996,227.61GP 000891

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $17,013.00 $0.00 $1,013,240.61000000

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,013.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $339.50 $0.00 $996,567.11000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $115.50 $0.00 $996,682.61000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $746.00 $0.00 $997,428.61000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $10,799.00 $0.00 $1,008,227.61000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.50 $1,007,888.11000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.50 $1,007,772.61000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.00 $1,007,026.61000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,799.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (P04312) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $4,535.60 $0.00 $1,000,763.21CO 001989

31/oct./2022 (P04312) GD Compra : 1989 Factura: C1607, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $4,535.60 $996,227.61CO 001989

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $5,942.04 $0.00 $1,002,169.65000000

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,942.04 $996,227.61000000

31/oct./2022 (P04658) GC MARIA CONCEPCION OLIVA BRISEÑO $88,816.50 $0.00 $1,085,044.11CO 002106

31/oct./2022 (P04658) GD Compra : 2106 Factura: 397, 919 MARIA CONCEPCION
OLIVA BRISEÑO

$0.00 $88,816.50 $996,227.61CO 002106

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $0.00 $997,627.60000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $550.32 $0.00 $998,177.92000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $999,577.92000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $1,005,377.92000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.99 $1,003,977.93000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.32 $1,003,427.61000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,002,027.61000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GC -$3,000.00 $0.00 $993,227.61GP 000891

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GD Folio: 882 $0.00 -$3,000.00 $996,227.61GP 000891

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $999,227.61000000

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $996,227.61000000

31/oct./2022 (P04679) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,000.00 $0.00 $998,227.61CO 002121

31/oct./2022 (P04679) GD Compra : 2121 Factura: 31422, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,000.00 $996,227.61CO 002121

31/oct./2022 (P04877) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $27,840.00 $0.00 $1,024,067.61CO 002197

31/oct./2022 (P04877) GD Compra : 2197 Factura: 38-D5C0, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $996,227.61CO 002197

457,888.85166 457,888.85Subtotal31/oct./2022
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01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $2,820.00 $0.00 $999,047.61CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $4,890.00 $0.00 $1,003,937.61CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $12,050.00 $0.00 $1,015,987.61CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $23,003.98 $0.00 $1,038,991.59CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $11,259.00 $0.00 $1,050,250.59CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $4,890.00 $0.00 $1,055,140.59CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $2,820.00 $1,052,320.59CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $4,890.00 $1,047,430.59CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $12,050.00 $1,035,380.59CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $23,003.98 $1,012,376.61CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $11,259.00 $1,001,117.61CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $4,890.00 $996,227.61CO 001910

01/nov./2022 (P04157) Desc: AYUDAS SOCIALES $26,000.00 $0.00 $1,022,227.61GC 000485

01/nov./2022 (P04158) GD Folio: 883 $0.00 $26,000.00 $996,227.61GD 000883

01/nov./2022 (P04162) Desc: AYUDAS SOCIALES $10,440.00 $0.00 $1,006,667.61GC 000486

01/nov./2022 (P04163) GD Folio: 884 $0.00 $10,440.00 $996,227.61GD 000884

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $4,968.35 $0.00 $1,001,195.96000000

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,968.35 $996,227.61000000

01/nov./2022 (P04173) GC DALILA OCHOA ROJAS $1,117.50 $0.00 $997,345.11CO 001913

01/nov./2022 (P04173) GC DALILA OCHOA ROJAS $5,874.51 $0.00 $1,003,219.62CO 001913

01/nov./2022 (P04173) GD Compra : 1913 Factura: 1473, 1474, 923 DALILA OCHOA
ROJAS

$0.00 $1,117.50 $1,002,102.12CO 001913

01/nov./2022 (P04173) GD Compra : 1913 Factura: 1473, 1474, 923 DALILA OCHOA
ROJAS

$0.00 $5,874.51 $996,227.61CO 001913

01/nov./2022 (C02555) GC $8,090.00 $0.00 $1,004,317.61PA 001098

01/nov./2022 (C02555) GD Folio: 1914, Factura: 802 $0.00 $8,090.00 $996,227.61PA 001098

01/nov./2022 (C02556) GC $2,938.00 $0.00 $999,165.61PA 001099

01/nov./2022 (C02556) GD Folio: 1915, Factura: 200 $0.00 $2,938.00 $996,227.61PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GC $2,214.00 $0.00 $998,441.61PA 001100

01/nov./2022 (C02557) GD Folio: 1916, Factura: 833 $0.00 $2,214.00 $996,227.61PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GC $549.00 $0.00 $996,776.61PA 001101

01/nov./2022 (C02558) GD Folio: 1917, Factura: 699 $0.00 $549.00 $996,227.61PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GC $1,603.00 $0.00 $997,830.61PA 001102

01/nov./2022 (C02559) GD Folio: 1918, Factura: 256 $0.00 $1,603.00 $996,227.61PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GC $1,566.00 $0.00 $997,793.61PA 001103

01/nov./2022 (C02560) GD Folio: 1919, Factura: 852 $0.00 $1,566.00 $996,227.61PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GC $514.00 $0.00 $996,741.61PA 001104

01/nov./2022 (C02561) GD Folio: 1920, Factura: 658 $0.00 $514.00 $996,227.61PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GC $514.00 $0.00 $996,741.61PA 001105

01/nov./2022 (C02562) GD Folio: 1921, Factura: 553 $0.00 $514.00 $996,227.61PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GC $1,213.00 $0.00 $997,440.61PA 001106

01/nov./2022 (C02563) GD Folio: 1922, Factura: 705 $0.00 $1,213.00 $996,227.61PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GC $117.00 $0.00 $996,344.61PA 001107

01/nov./2022 (C02564) GD Folio: 1923, Factura: . $0.00 $117.00 $996,227.61PA 001107

01/nov./2022 (P04178) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $23,690.13 $0.00 $1,019,917.74CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,250.06 $0.00 $1,021,167.80CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,600.00 $0.00 $1,025,767.80CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $23,690.13 $1,002,077.67CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $1,250.06 $1,000,827.61CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $4,600.00 $996,227.61CO 001924
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01/nov./2022 (P04315) GC SAUL NUÑEZ PUENTES $2,394.00 $0.00 $998,621.61CO 001991

01/nov./2022 (P04315) GC SAUL NUÑEZ PUENTES $420.00 $0.00 $999,041.61CO 001991

01/nov./2022 (P04315) GD Compra : 1991 Factura: 6449A, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$0.00 $2,394.00 $996,647.61CO 001991

01/nov./2022 (P04315) GD Compra : 1991 Factura: 6449A, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$0.00 $420.00 $996,227.61CO 001991

01/nov./2022 (P04317) GC SAUL NUÑEZ PUENTES $2,413.00 $0.00 $998,640.61CO 001992

01/nov./2022 (P04317) GD Compra : 1992 Factura: 947A5, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$0.00 $2,413.00 $996,227.61CO 001992

01/nov./2022 (P04381) Desc: ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA $164,654.12 $0.00 $1,160,881.73GC 000488

01/nov./2022 (P04382) GD Folio: 901 $0.00 $164,654.12 $996,227.61GD 000901

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE -$3,854.81 $0.00 $992,372.80CO 001614

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE -$3,900.19 $0.00 $988,472.61CO 001614

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GD Compra : 1614 Factura: A449B, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$3,854.81 $992,327.42CO 001614

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GD Compra : 1614 Factura: A449B, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$3,900.19 $996,227.61CO 001614

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE -$1,200.00 $0.00 $995,027.61CO 001397

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GC PEDRO LOPEZ VALLE -$3,000.00 $0.00 $992,027.61CO 001397

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GD Compra : 1397 Factura: 3C727, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$1,200.00 $993,227.61CO 001397

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GD Compra : 1397 Factura: 3C727, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

$0.00 -$3,000.00 $996,227.61CO 001397

01/nov./2022 (C02747) GC $3,854.81 $0.00 $1,000,082.42PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GC $3,900.19 $0.00 $1,003,982.61PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GC $1,200.00 $0.00 $1,005,182.61PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GC $3,000.00 $0.00 $1,008,182.61PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $0.00 $3,854.81 $1,004,327.80PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $0.00 $3,900.19 $1,000,427.61PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $0.00 $1,200.00 $999,227.61PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $0.00 $3,000.00 $996,227.61PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GC $17,123.11 $0.00 $1,013,350.72PA 001176

01/nov./2022 (C02749) GD Folio: 2080, Factura: 6132 $0.00 $17,123.11 $996,227.61PA 001176

01/nov./2022 (C02818) GC $80,219.41 $0.00 $1,076,447.02PA 001197

01/nov./2022 (C02818) GD Folio: 2094, Factura: GDL 5011301 $0.00 $80,219.41 $996,227.61PA 001197

01/nov./2022 (P04686) GC GUILLERMO ARELLANO HERNANDEZ $29,000.00 $0.00 $1,025,227.61CO 002128

01/nov./2022 (P04686) GD Compra : 2128 Factura: 337, 631 GUILLERMO ARELLANO
HERNANDEZ

$0.00 $29,000.00 $996,227.61CO 002128

01/nov./2022 (P04689) GC GUMARO VILLEGAS LAMAS $5,800.00 $0.00 $1,002,027.61CO 002131

01/nov./2022 (P04689) GD Compra : 2131 Factura: CDC9, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$0.00 $5,800.00 $996,227.61CO 002131

01/nov./2022 (P04880) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $1,450.00 $0.00 $997,677.61CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $2,672.64 $0.00 $1,000,350.25CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GC PATRICIA SALINAS ALATORRE $1,740.00 $0.00 $1,002,090.25CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$0.00 $1,450.00 $1,000,640.25CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$0.00 $2,672.64 $997,967.61CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$0.00 $1,740.00 $996,227.61CO 002200

01/nov./2022 (P05127) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$269,978.40 $0.00 $1,266,206.01GC 000607

01/nov./2022 (P05128) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$473,853.04 $0.00 $1,740,059.05GC 000608

01/nov./2022 (P05129) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$108,762.76 $0.00 $1,848,821.81GC 000609
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01/nov./2022 (P05137) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$282,156.27 $0.00 $2,130,978.08GC 000611

01/nov./2022 (P05140) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$313,783.41 $0.00 $2,443,369.49GC 000612

01/nov./2022 (P05291) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$43,364.28 $0.00 $2,486,733.77GC 000637

01/nov./2022 (P05312) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$207,416.85 $0.00 $2,694,150.62GC 000639

2,163,372.8293 464,057.81Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (P04165) GC ISMAEL GUARDADO DAVILA $9,860.00 $0.00 $2,704,010.62CO 001912

02/nov./2022 (P04165) GD Compra : 1912 Factura: 208AC, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$0.00 $9,860.00 $2,694,150.62CO 001912

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,473.20 $0.00 $2,695,623.82000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $8,046.04 $0.00 $2,703,669.86000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $644.00 $0.00 $2,704,313.86000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $2,705,056.52000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $2,706,496.52000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,820.00 $0.00 $2,708,316.52000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $5,280.55 $0.00 $2,713,597.07000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $2,714,989.07000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $245.00 $0.00 $2,715,234.07000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,892.87 $0.00 $2,717,126.94000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $6,999.00 $0.00 $2,724,125.94000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $779.94 $0.00 $2,724,905.88000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,483.50 $0.00 $2,726,389.38000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $2,727,169.38000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $191.12 $0.00 $2,727,360.50000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $793.00 $0.00 $2,728,153.50000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $2,728,219.50000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,473.20 $2,726,746.30000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,046.04 $2,718,700.26000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $644.00 $2,718,056.26000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $2,717,313.60000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $2,715,873.60000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $2,714,053.60000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,280.55 $2,708,773.05000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.00 $2,708,528.05000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,892.87 $2,706,635.18000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,999.00 $2,699,636.18000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $779.94 $2,698,856.24000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,483.50 $2,697,372.74000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $2,696,592.74000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.12 $2,696,401.62000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $793.00 $2,695,608.62000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $2,695,542.62000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $2,129,586.08000000

43,928.8836 43,928.88Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $46.00 $0.00 $2,695,588.62CO 001988
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03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $690.00 $0.00 $2,696,278.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $3,023.00 $0.00 $2,699,301.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $18.00 $0.00 $2,699,319.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $147.00 $0.00 $2,699,466.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 $46.00 $2,699,420.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 $690.00 $2,698,730.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 $3,023.00 $2,695,707.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 $18.00 $2,695,689.62CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$0.00 $147.00 $2,695,542.62CO 001988

03/nov./2022 (P04320) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $2,465.00 $0.00 $2,698,007.62CO 001996

03/nov./2022 (P04320) GD Compra : 1996 Factura: B85B6, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $2,465.00 $2,695,542.62CO 001996

03/nov./2022 (P04332) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,566.00 $0.00 $2,697,108.62CO 002002

03/nov./2022 (P04332) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $75.40 $0.00 $2,697,184.02CO 002002

03/nov./2022 (P04332) GD Compra : 2002 Factura: 8F408, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,566.00 $2,695,618.02CO 002002

03/nov./2022 (P04332) GD Compra : 2002 Factura: 8F408, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $75.40 $2,695,542.62CO 002002

03/nov./2022 (P04377) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $466.67 $0.00 $2,696,009.29GC 000487

03/nov./2022 (P04378) GD Folio: 900 $0.00 $466.67 $2,695,542.62GD 000900

03/nov./2022 (P04385) Desc: SUELDOS BASE $5,600.00 $0.00 $2,701,142.62GC 000489

03/nov./2022 (P04386) GD Folio: 902 $0.00 $5,600.00 $2,695,542.62GD 000902

03/nov./2022 (P04388) Desc: SUELDOS BASE $5,000.00 $0.00 $2,700,542.62GC 000490

03/nov./2022 (P04388) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,000.00 $0.00 $2,705,542.62GC 000490

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $0.00 $5,000.00 $2,700,542.62GD 000903

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $0.00 $5,000.00 $2,695,542.62GD 000903

03/nov./2022 (P04685) GC IGNACIO FIGUEROA LOPEZ $5,800.00 $0.00 $2,701,342.62CO 002127

03/nov./2022 (P04685) GD Compra : 2127 Factura: 399, 483 IGNACIO FIGUEROA
LOPEZ

$0.00 $5,800.00 $2,695,542.62CO 002127

03/nov./2022 (P04690) GC FRANCISCO JAVIER ARANDA LOZANO $2,338.00 $0.00 $2,697,880.62CO 002132

03/nov./2022 (P04690) GD Compra : 2132 Factura: A138, 770 FRANCISCO JAVIER
ARANDA LOZANO

$0.00 $2,338.00 $2,695,542.62CO 002132

03/nov./2022 (P05074) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $6,960.00 $0.00 $2,702,502.62CO 002220

03/nov./2022 (P05074) GD Compra : 2220 Factura: EE77A, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $6,960.00 $2,695,542.62CO 002220

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,696,542.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,697,542.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,699,542.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $2,700,292.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,700,792.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,699,792.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,698,792.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,696,792.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $2,696,042.62000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,695,542.62000000

44,445.0740 44,445.07Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,770.50 $0.00 $2,697,313.12000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $441.00 $0.00 $2,697,754.12000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,460.16 $0.00 $2,699,214.28000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $561.50 $0.00 $2,699,775.78000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $0.00 $2,701,085.78000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $0.00 $2,702,689.78000000
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04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $2,702,869.78000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $2,704,309.78000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $2,704,689.78000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $943.73 $0.00 $2,705,633.51000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,707,133.51000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,708,333.51000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $2,709,183.51000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.50 $2,707,413.01000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.00 $2,706,972.01000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,460.16 $2,705,511.85000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $561.50 $2,704,950.35000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,310.00 $2,703,640.35000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,604.00 $2,702,036.35000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $2,701,856.35000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $2,700,416.35000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $2,700,036.35000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.73 $2,699,092.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,697,592.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $2,696,392.62000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $2,695,542.62000000

04/nov./2022 (C02577) GC $5,000.00 $0.00 $2,700,542.62GP 000896

04/nov./2022 (C02577) GD Folio: 887 $0.00 $5,000.00 $2,695,542.62GP 000896

04/nov./2022 (C02622) GC $5,452.00 $0.00 $2,700,994.62PA 001134

04/nov./2022 (C02622) GD Folio: 1962, Factura: 30381 $0.00 $5,452.00 $2,695,542.62PA 001134

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático -$10,000.00 $0.00 $2,685,542.62000000

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,000.00 $2,695,542.62000000

04/nov./2022 (P04392) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $9,568.89 $0.00 $2,705,111.51GC 000491

04/nov./2022 (P04394) GD Folio: 904 $0.00 $9,568.89 $2,695,542.62GD 000904

04/nov./2022 (P04396) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $914.35 $0.00 $2,696,456.97GC 000492

04/nov./2022 (P04398) GD Folio: 905 $0.00 $914.35 $2,695,542.62GD 000905

04/nov./2022 (P04402) Desc: ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA $4,292.04 $0.00 $2,699,834.66GC 000493

04/nov./2022 (P04404) GD Folio: 906 $0.00 $4,292.04 $2,695,542.62GD 000906

04/nov./2022 (P04590) Desc: SUELDOS BASE $2,126.00 $0.00 $2,697,668.62GC 000535

04/nov./2022 (P04591) GD Folio: 956 $0.00 $2,126.00 $2,695,542.62GD 000956

04/nov./2022 (P04593) Desc: SUELDOS BASE $3,000.00 $0.00 $2,698,542.62GC 000536

04/nov./2022 (P04593) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $2,700,042.62GC 000536

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $0.00 $3,000.00 $2,697,042.62GD 000957

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $0.00 $1,500.00 $2,695,542.62GD 000957

04/nov./2022 (P04670) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$425.20 $0.00 $2,695,967.82GC 000541

04/nov./2022 (P04671) GD Folio: 967 $0.00 $425.20 $2,695,542.62GD 000967

04/nov./2022 (P04673) Desc: SUELDOS BASE $7,450.00 $0.00 $2,702,992.62GC 000542

04/nov./2022 (P04673) Desc: SUELDOS BASE $7,500.00 $0.00 $2,710,492.62GC 000542

04/nov./2022 (P04673) Desc: PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES
GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE
TRABAJO

$8,600.00 $0.00 $2,719,092.62GC 000542

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $0.00 $7,450.00 $2,711,642.62GD 000968

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $0.00 $7,500.00 $2,704,142.62GD 000968

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $0.00 $8,600.00 $2,695,542.62GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 $0.00 -$7,450.00 $2,702,992.62GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 $0.00 -$7,500.00 $2,710,492.62GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 $0.00 -$8,600.00 $2,719,092.62GD 000968

04/nov./2022 (P04687) GC TELEVISA S DE RL DE CV $8,297.99 $0.00 $2,727,390.61CO 002129

04/nov./2022 (P04687) GD Compra : 2129 Factura: 392, 1189 TELEVISA S DE RL DE CV $0.00 $8,297.99 $2,719,092.62CO 002129

04/nov./2022 (P04688) GC PASCUAL RODRIGUEZ   CONTRERAS $46,400.00 $0.00 $2,765,492.62CO 002130

04/nov./2022 (P04688) GD Compra : 2130 Factura: A456, 148 PASCUAL RODRIGUEZ
CONTRERAS

$0.00 $46,400.00 $2,719,092.62CO 002130

04/nov./2022 (P04705) Desc: SUELDOS BASE -$7,450.00 $0.00 $2,711,642.62GC 000542

04/nov./2022 (P04705) Desc: SUELDOS BASE -$7,500.00 $0.00 $2,704,142.62GC 000542
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04/nov./2022 (P04705) Desc: PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES
GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE
TRABAJO

-$8,600.00 $0.00 $2,695,542.62GC 000542

04/nov./2022 (P04706) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $8,824.46 $0.00 $2,704,367.08GC 000546

04/nov./2022 (P04706) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $2,500.00 $0.00 $2,706,867.08GC 000546

04/nov./2022 (P04706) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$4,232.01 $0.00 $2,711,099.09GC 000546

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $0.00 $8,824.46 $2,702,274.63GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $0.00 $2,500.00 $2,699,774.63GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $0.00 $4,232.01 $2,695,542.62GD 000972

04/nov./2022 (P04710) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $7,155.39 $0.00 $2,702,698.01GC 000547

04/nov./2022 (P04710) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $7,500.00 $0.00 $2,710,198.01GC 000547

04/nov./2022 (P04710) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$8,479.45 $0.00 $2,718,677.46GC 000547

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $0.00 $7,155.39 $2,711,522.07GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $0.00 $7,500.00 $2,704,022.07GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $0.00 $8,479.45 $2,695,542.62GD 000973

04/nov./2022 (P04713) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $1,600.00 $0.00 $2,697,142.62GC 000548

04/nov./2022 (P04714) GD Folio: 974 $0.00 $1,600.00 $2,695,542.62GD 000974

04/nov./2022 (P04747) GC JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ $3,010.44 $0.00 $2,698,553.06CO 002144

04/nov./2022 (P04747) GD Compra : 2144 Factura: FC-2413, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$0.00 $3,010.44 $2,695,542.62CO 002144

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $2,942.10 $0.00 $2,698,484.72CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $628.20 $0.00 $2,699,112.92CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $378.60 $0.00 $2,699,491.52CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $1,135.80 $0.00 $2,700,627.32CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $378.60 $0.00 $2,701,005.92CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $374.40 $0.00 $2,701,380.32CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $2,942.10 $2,698,438.22CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $628.20 $2,697,810.02CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $378.60 $2,697,431.42CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $1,135.80 $2,696,295.62CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $378.60 $2,695,917.02CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $374.40 $2,695,542.62CO 002146

04/nov./2022 (C03155) GC $21,989.74 $0.00 $2,717,532.36GP 001116

04/nov./2022 (C03155) GD Folio: 1101 $0.00 $21,989.74 $2,695,542.62GP 001116

161,746.5592 161,746.55Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GC $10,300.80 $0.00 $2,705,843.42GP 000897

07/nov./2022 (C02583) GD Folio: 888 $0.00 $10,300.80 $2,695,542.62GP 000897

07/nov./2022 (C02586) GC $5,000.00 $0.00 $2,700,542.62GP 000898

07/nov./2022 (C02586) GD Folio: 889 $0.00 $5,000.00 $2,695,542.62GP 000898

07/nov./2022 (P04223) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $28,182.81 $0.00 $2,723,725.43CO 001943

07/nov./2022 (P04223) GD Compra : 1943 Factura: 6139, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $28,182.81 $2,695,542.62CO 001943

07/nov./2022 (P04225) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,950.00 $0.00 $2,698,492.62CO 001945

07/nov./2022 (P04225) GD Compra : 1945 Factura: 6142, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,950.00 $2,695,542.62CO 001945

07/nov./2022 (P04227) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,062.41 $0.00 $2,697,605.03CO 001946

07/nov./2022 (P04227) GD Compra : 1946 Factura: 6143, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,062.41 $2,695,542.62CO 001946

07/nov./2022 (P04331) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $2,929.00 $0.00 $2,698,471.62CO 002001

07/nov./2022 (P04331) GD Compra : 2001 Factura: F9FEF, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $2,929.00 $2,695,542.62CO 002001

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $2,709,578.62000000

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $2,695,542.62000000

07/nov./2022 (C02754) GC $5,000.00 $0.00 $2,700,542.62GP 000954

07/nov./2022 (C02754) GD Folio: 944 $0.00 $5,000.00 $2,695,542.62GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GC $12,500.00 $0.00 $2,708,042.62GP 000955
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07/nov./2022 (C02755) GD Folio: 946 $0.00 $12,500.00 $2,695,542.62GP 000955

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $10,445.23 $0.00 $2,705,987.85CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,150.13 $0.00 $2,709,137.98CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,900.43 $0.00 $2,712,038.41CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $450.00 $0.00 $2,712,488.41CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,000.15 $0.00 $2,716,488.56CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,400.30 $0.00 $2,718,888.86CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $8,492.00 $0.00 $2,727,380.86CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,000.00 $0.00 $2,730,380.86CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $450.00 $0.00 $2,730,830.86CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,000.00 $0.00 $2,733,830.86CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,300.19 $0.00 $2,737,131.05CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,897.70 $0.00 $2,740,028.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $800.00 $0.00 $2,740,828.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $2,741,128.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $335.00 $0.00 $2,741,463.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $450.00 $0.00 $2,741,913.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $2,742,213.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $2,742,413.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $350.00 $0.00 $2,742,763.75CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $10,445.23 $2,732,318.52CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,150.13 $2,729,168.39CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,900.43 $2,726,267.96CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $450.00 $2,725,817.96CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $4,000.15 $2,721,817.81CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,400.30 $2,719,417.51CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $8,492.00 $2,710,925.51CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,000.00 $2,707,925.51CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $450.00 $2,707,475.51CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,000.00 $2,704,475.51CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,300.19 $2,701,175.32CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,897.70 $2,698,277.62CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $800.00 $2,697,477.62CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $2,697,177.62CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $335.00 $2,696,842.62CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $450.00 $2,696,392.62CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $2,696,092.62CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $2,695,892.62CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $350.00 $2,695,542.62CO 002137

130,182.1556 130,182.15Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02567) GC $2,350.00 $0.00 $2,697,892.62GP 000894
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08/nov./2022 (C02567) GD Folio: 885 $0.00 $2,350.00 $2,695,542.62GP 000894

08/nov./2022 (C02576) GC $4,000.00 $0.00 $2,699,542.62GP 000895

08/nov./2022 (C02576) GD Folio: 886 $0.00 $4,000.00 $2,695,542.62GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GC $4,000.00 $0.00 $2,699,542.62GP 000899

08/nov./2022 (C02592) GD Folio: 890 $0.00 $4,000.00 $2,695,542.62GP 000899

08/nov./2022 (P04336) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $7,640.92 $0.00 $2,703,183.54CO 002003

08/nov./2022 (P04336) GD Compra : 2003 Factura: 0962F, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $7,640.92 $2,695,542.62CO 002003

08/nov./2022 (P04349) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $300.00 $0.00 $2,695,842.62CO 002013

08/nov./2022 (P04349) GD Compra : 2013 Factura: 2D4FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $300.00 $2,695,542.62CO 002013

08/nov./2022 (P04351) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $840.00 $0.00 $2,696,382.62CO 002014

08/nov./2022 (P04351) GD Compra : 2014 Factura: 9BEEA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $840.00 $2,695,542.62CO 002014

08/nov./2022 (P04354) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $2,969.00 $0.00 $2,698,511.62CO 002016

08/nov./2022 (P04354) GD Compra : 2016 Factura: 5F60C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $2,969.00 $2,695,542.62CO 002016

08/nov./2022 (P04356) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $450.00 $0.00 $2,695,992.62CO 002017

08/nov./2022 (P04356) GD Compra : 2017 Factura: 3D600, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $450.00 $2,695,542.62CO 002017

08/nov./2022 (P04359) GC JUAN JESUS ORTEGA MONTES $120.00 $0.00 $2,695,662.62CO 002019

08/nov./2022 (P04359) GD Compra : 2019 Factura: DC4E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$0.00 $120.00 $2,695,542.62CO 002019

08/nov./2022 (P04361) GC LUIS HUERTA BLANCO $11,600.00 $0.00 $2,707,142.62CO 002020

08/nov./2022 (P04361) GD Compra : 2020 Factura: VARIOS, 594 LUIS HUERTA BLANCO $0.00 $11,600.00 $2,695,542.62CO 002020

08/nov./2022 (C02751) GC $11,200.00 $0.00 $2,706,742.62PA 001177

08/nov./2022 (C02751) GD Folio: 2081, Factura: 6141 $0.00 $11,200.00 $2,695,542.62PA 001177

08/nov./2022 (C02752) GC $292,881.77 $0.00 $2,988,424.39GP 000952

08/nov./2022 (C02752) GD Folio: 942 $0.00 $292,881.77 $2,695,542.62GP 000952

08/nov./2022 (C02838) GC $4,200.00 $0.00 $2,699,742.62PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GC $4,332.00 $0.00 $2,704,074.62PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GC $10,840.00 $0.00 $2,714,914.62PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $0.00 $4,200.00 $2,710,714.62PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $0.00 $4,332.00 $2,706,382.62PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $0.00 $10,840.00 $2,695,542.62PA 001217

08/nov./2022 (C02855) GC $2,088.00 $0.00 $2,697,630.62PA 001218

08/nov./2022 (C02855) GD Folio: 2116, Factura: D2AD $0.00 $2,088.00 $2,695,542.62PA 001218

08/nov./2022 (P04691) GC LUIS HUERTA BLANCO $19,140.00 $0.00 $2,714,682.62CO 002133

08/nov./2022 (P04691) GD Compra : 2133 Factura: 7548, 594 LUIS HUERTA BLANCO $0.00 $19,140.00 $2,695,542.62CO 002133

378,951.6934 378,951.69Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (P04183) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $7,464.00 $0.00 $2,703,006.62CO 001926

09/nov./2022 (P04183) GD Compra : 1926 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $7,464.00 $2,695,542.62CO 001926

09/nov./2022 (P04185) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $4,502.00 $0.00 $2,700,044.62CO 001927

09/nov./2022 (P04185) GD Compra : 1927 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $4,502.00 $2,695,542.62CO 001927

09/nov./2022 (P04210) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $3,712.00 $0.00 $2,699,254.62CO 001938

09/nov./2022 (P04210) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $4,060.00 $0.00 $2,703,314.62CO 001938

09/nov./2022 (P04210) GD Compra : 1938 Factura: D62CD, 97D74, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $3,712.00 $2,699,602.62CO 001938

09/nov./2022 (P04210) GD Compra : 1938 Factura: D62CD, 97D74, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $4,060.00 $2,695,542.62CO 001938

09/nov./2022 (P04233) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $2,701.03 $0.00 $2,698,243.65CO 001949

09/nov./2022 (P04233) GD Compra : 1949 Factura: 9750, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $2,701.03 $2,695,542.62CO 001949

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $790.01 $0.00 $2,696,332.63CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $560.00 $0.00 $2,696,892.63CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $720.01 $0.00 $2,697,612.64CO 001961
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09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $3,599.94 $0.00 $2,701,212.58CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $3,700.05 $0.00 $2,704,912.63CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $239.95 $0.00 $2,705,152.58CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $360.06 $0.00 $2,705,512.64CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $280.00 $0.00 $2,705,792.64CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $299.98 $0.00 $2,706,092.62CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GC J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA $1,500.00 $0.00 $2,707,592.62CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $790.01 $2,706,802.61CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $560.00 $2,706,242.61CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $720.01 $2,705,522.60CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $3,599.94 $2,701,922.66CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $3,700.05 $2,698,222.61CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $239.95 $2,697,982.66CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $360.06 $2,697,622.60CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $280.00 $2,697,342.60CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $299.98 $2,697,042.62CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$0.00 $1,500.00 $2,695,542.62CO 001961

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $85.00 $0.00 $2,695,627.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $276.00 $0.00 $2,695,903.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $300.00 $0.00 $2,696,203.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $600.00 $0.00 $2,696,803.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $60.00 $0.00 $2,696,863.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $85.00 $2,696,778.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $276.00 $2,696,502.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $300.00 $2,696,202.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $600.00 $2,695,602.62CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $60.00 $2,695,542.62CO 001976

09/nov./2022 (P04286) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $290.00 $0.00 $2,695,832.62CO 001977

09/nov./2022 (P04286) GD Compra : 1977 Factura: 6758, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $290.00 $2,695,542.62CO 001977

09/nov./2022 (P04287) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $765.00 $0.00 $2,696,307.62CO 001978

09/nov./2022 (P04287) GD Compra : 1978 Factura: 6768, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $765.00 $2,695,542.62CO 001978

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $700.00 $0.00 $2,696,242.62CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $255.01 $0.00 $2,696,497.63CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $339.99 $0.00 $2,696,837.62CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $345.00 $0.00 $2,697,182.62CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $700.00 $2,696,482.62CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.01 $2,696,227.61CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $339.99 $2,695,887.62CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $345.00 $2,695,542.62CO 001979

09/nov./2022 (P04289) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,125.01 $0.00 $2,696,667.63CO 001980

09/nov./2022 (P04289) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,274.99 $0.00 $2,697,942.62CO 001980

09/nov./2022 (P04289) GD Compra : 1980 Factura: 6771, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,125.01 $2,696,817.61CO 001980

Page 539



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

09/nov./2022 (P04289) GD Compra : 1980 Factura: 6771, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,274.99 $2,695,542.62CO 001980

09/nov./2022 (P04290) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $7,870.01 $0.00 $2,703,412.63CO 001981

09/nov./2022 (P04290) GD Compra : 1981 Factura: 6770, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $7,870.01 $2,695,542.62CO 001981

09/nov./2022 (P04291) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $300.00 $0.00 $2,695,842.62CO 001982

09/nov./2022 (P04291) GD Compra : 1982 Factura: 6755, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $300.00 $2,695,542.62CO 001982

09/nov./2022 (P04292) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,280.00 $0.00 $2,696,822.62CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $190.00 $0.00 $2,697,012.62CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,340.00 $0.00 $2,698,352.62CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,280.00 $2,697,072.62CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $190.00 $2,696,882.62CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,340.00 $2,695,542.62CO 001983

09/nov./2022 (P04293) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $680.00 $0.00 $2,696,222.62CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $82.00 $0.00 $2,696,304.62CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $580.00 $0.00 $2,696,884.62CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $680.00 $2,696,204.62CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $82.00 $2,696,122.62CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $580.00 $2,695,542.62CO 001984

09/nov./2022 (P04294) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $660.01 $0.00 $2,696,202.63CO 001985

09/nov./2022 (P04294) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $130.00 $0.00 $2,696,332.63CO 001985

09/nov./2022 (P04294) GD Compra : 1985 Factura: 6762, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $660.01 $2,695,672.62CO 001985

09/nov./2022 (P04294) GD Compra : 1985 Factura: 6762, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $130.00 $2,695,542.62CO 001985

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $570.00 $0.00 $2,696,112.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $130.00 $0.00 $2,696,242.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $95.00 $0.00 $2,696,337.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $700.00 $0.00 $2,697,037.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $225.01 $0.00 $2,697,262.63CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $170.00 $0.00 $2,697,432.63CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $55.00 $0.00 $2,697,487.63CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $80.01 $0.00 $2,697,567.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $240.00 $0.00 $2,697,807.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $130.00 $0.00 $2,697,937.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $730.00 $0.00 $2,698,667.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $820.00 $0.00 $2,699,487.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $700.00 $0.00 $2,700,187.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $570.00 $2,699,617.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $130.00 $2,699,487.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $95.00 $2,699,392.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $700.00 $2,698,692.64CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $225.01 $2,698,467.63CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $170.00 $2,698,297.63CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $55.00 $2,698,242.63CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $80.01 $2,698,162.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $240.00 $2,697,922.62CO 001986
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09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $130.00 $2,697,792.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $730.00 $2,697,062.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $820.00 $2,696,242.62CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $700.00 $2,695,542.62CO 001986

09/nov./2022 (P04347) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $791.12 $0.00 $2,696,333.74CO 002012

09/nov./2022 (P04347) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $75.40 $0.00 $2,696,409.14CO 002012

09/nov./2022 (P04347) GD Compra : 2012 Factura: D8EC5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $791.12 $2,695,618.02CO 002012

09/nov./2022 (P04347) GD Compra : 2012 Factura: D8EC5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $75.40 $2,695,542.62CO 002012

09/nov./2022 (P04363) GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA $3,400.00 $0.00 $2,698,942.62CO 002021

09/nov./2022 (P04363) GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$0.00 $3,400.00 $2,695,542.62CO 002021

09/nov./2022 (P04364) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $290.00 $0.00 $2,695,832.62CO 002022

09/nov./2022 (P04364) GD Compra : 2022 Factura: 6757, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $290.00 $2,695,542.62CO 002022

09/nov./2022 (P04365) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $145.00 $0.00 $2,695,687.62CO 002023

09/nov./2022 (P04365) GD Compra : 2023 Factura: 6759, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $145.00 $2,695,542.62CO 002023

09/nov./2022 (P04366) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $4,849.59 $0.00 $2,700,392.21CO 002024

09/nov./2022 (P04366) GD Compra : 2024 Factura: 6773, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $4,849.59 $2,695,542.62CO 002024

09/nov./2022 (P04367) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $400.00 $0.00 $2,695,942.62CO 002025

09/nov./2022 (P04367) GD Compra : 2025 Factura: 6760, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $400.00 $2,695,542.62CO 002025

09/nov./2022 (P04368) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,220.00 $0.00 $2,696,762.62CO 002026

09/nov./2022 (P04368) GD Compra : 2026 Factura: 6763, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,220.00 $2,695,542.62CO 002026

09/nov./2022 (P04369) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,470.00 $0.00 $2,698,012.62CO 002027

09/nov./2022 (P04369) GD Compra : 2027 Factura: 6764, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,470.00 $2,695,542.62CO 002027

09/nov./2022 (P04372) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,699.99 $0.00 $2,698,242.61CO 002029

09/nov./2022 (P04372) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,070.00 $0.00 $2,699,312.61CO 002029

09/nov./2022 (P04372) GD Compra : 2029 Factura: 6766, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,699.99 $2,696,612.62CO 002029

09/nov./2022 (P04372) GD Compra : 2029 Factura: 6766, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,070.00 $2,695,542.62CO 002029

09/nov./2022 (C02729) GC $2,156.00 $0.00 $2,697,698.62PA 001172

09/nov./2022 (C02729) GD Folio: 2068, Factura: G-3486 $0.00 $2,156.00 $2,695,542.62PA 001172

09/nov./2022 (C02857) GC $26,622.00 $0.00 $2,722,164.62PA 001220

09/nov./2022 (C02857) GD Folio: 2118, Factura: 5838D Y E8733 $0.00 $26,622.00 $2,695,542.62PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GC $4,756.00 $0.00 $2,700,298.62PA 001221

09/nov./2022 (C02858) GD Folio: 2119, Factura: 2684 $0.00 $4,756.00 $2,695,542.62PA 001221

09/nov./2022 (P04752) GC $9,280.00 $0.00 $2,704,822.62GD 000979

09/nov./2022 (P04752) GD Folio: 979 $0.00 $9,280.00 $2,695,542.62GD 000979

09/nov./2022 (P04855) GC VILLATUR, S.A. DE C.V. $2,900.00 $0.00 $2,698,442.62CO 002182

09/nov./2022 (P04855) GD Compra : 2182 Factura: 365, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $0.00 $2,900.00 $2,695,542.62CO 002182

121,787.17134 121,787.17Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (P04219) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $8,074.00 $0.00 $2,703,616.62CO 001940

10/nov./2022 (P04219) GD Compra : 1940 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $8,074.00 $2,695,542.62CO 001940

10/nov./2022 (P04221) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $2,564.00 $0.00 $2,698,106.62CO 001941

10/nov./2022 (P04221) GD Compra : 1941 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $2,564.00 $2,695,542.62CO 001941

10/nov./2022 (C02589) GC $1,838.00 $0.00 $2,697,380.62PA 001120
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10/nov./2022 (C02589) GD Folio: 1942, Factura: 2117 $0.00 $1,838.00 $2,695,542.62PA 001120

10/nov./2022 (C02599) GC $2,400.00 $0.00 $2,697,942.62GP 000901

10/nov./2022 (C02599) GD Folio: 891 $0.00 $2,400.00 $2,695,542.62GP 000901

10/nov./2022 (P04341) GC BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V. $12,247.04 $0.00 $2,707,789.66CO 002008

10/nov./2022 (P04341) GD Compra : 2008 Factura: 603, 792 BOMBAS MEJORADAS S.A.
DE C.V.

$0.00 $12,247.04 $2,695,542.62CO 002008

10/nov./2022 (P04375) GC COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V $4,997.28 $0.00 $2,700,539.90CO 002032

10/nov./2022 (P04375) GD Compra : 2032 Factura: 251, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$0.00 $4,997.28 $2,695,542.62CO 002032

10/nov./2022 (P04376) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $6,860.24 $0.00 $2,702,402.86CO 002033

10/nov./2022 (P04376) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $736.02 $0.00 $2,703,138.88CO 002033

10/nov./2022 (P04376) GD Compra : 2033 Factura: 490c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $6,860.24 $2,696,278.64CO 002033

10/nov./2022 (P04376) GD Compra : 2033 Factura: 490c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $736.02 $2,695,542.62CO 002033

10/nov./2022 (P04380) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $5,362.92 $0.00 $2,700,905.54CO 002034

10/nov./2022 (P04380) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $986.00 $0.00 $2,701,891.54CO 002034

10/nov./2022 (P04380) GD Compra : 2034 Factura: 7AD77, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $5,362.92 $2,696,528.62CO 002034

10/nov./2022 (P04380) GD Compra : 2034 Factura: 7AD77, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $986.00 $2,695,542.62CO 002034

10/nov./2022 (C02757) GC $430,704.07 $0.00 $3,126,246.69PA 001178

10/nov./2022 (C02757) GD Folio: 2082, Factura: SSB/DP5802207/2022 $0.00 $430,704.07 $2,695,542.62PA 001178

10/nov./2022 (C02836) GC $2,555.00 $0.00 $2,698,097.62PA 001215

10/nov./2022 (C02836) GD Folio: 2113, Factura: JZA56969 $0.00 $2,555.00 $2,695,542.62PA 001215

10/nov./2022 (C02837) GC $928.00 $0.00 $2,696,470.62PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $846.80 $0.00 $2,697,317.42PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $1,044.00 $0.00 $2,698,361.42PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $440.80 $0.00 $2,698,802.22PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GC $1,740.00 $0.00 $2,700,542.22PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $0.00 $928.00 $2,699,614.22PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $0.00 $846.80 $2,698,767.42PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $0.00 $1,044.00 $2,697,723.42PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $0.00 $440.80 $2,697,282.62PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $0.00 $1,740.00 $2,695,542.62PA 001216

10/nov./2022 (C02888) GC $190,000.00 $0.00 $2,885,542.62GP 000990

10/nov./2022 (C02888) GD Folio: 977 $0.00 $190,000.00 $2,695,542.62GP 000990

10/nov./2022 (P04846) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $715.00 $0.00 $2,696,257.62CO 002178

10/nov./2022 (P04846) GD Compra : 2178 Factura: 808, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $715.00 $2,695,542.62CO 002178

10/nov./2022 (P04859) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $2,756.00 $0.00 $2,698,298.62CO 002184

10/nov./2022 (P04859) GD Compra : 2184 Factura: 806, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $2,756.00 $2,695,542.62CO 002184

10/nov./2022 (P05130) GD Folio: 1102 $0.00 $54,442.28 $2,641,100.34GD 001102

677,795.1741 732,237.45Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $482.72 $0.00 $2,641,583.06000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $2,641,858.06000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,578.19 $0.00 $2,643,436.25000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,802.48 $0.00 $2,645,238.73000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,467.01 $0.00 $2,646,705.74000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,209.60 $0.00 $2,647,915.34000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $214.99 $0.00 $2,648,130.33000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $2,648,860.33000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,908.92 $0.00 $2,650,769.25000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $643.00 $0.00 $2,651,412.25000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $527.77 $0.00 $2,651,940.02000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $2,652,660.02000000
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11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $2,654,052.02000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,654,552.02000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,655,052.02000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $2,655,574.02000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.72 $2,655,091.30000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $2,654,816.30000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.19 $2,653,238.11000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,802.48 $2,651,435.63000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.01 $2,649,968.62000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.60 $2,648,759.02000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.99 $2,648,544.03000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $2,647,814.03000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,908.92 $2,645,905.11000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $643.00 $2,645,262.11000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.77 $2,644,734.34000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $2,644,014.34000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $2,642,622.34000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,642,122.34000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,641,622.34000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $2,641,100.34000000

11/nov./2022 (P04243) GC MARIA VELASCO DE LARA $5,800.00 $0.00 $2,646,900.34CO 001955

11/nov./2022 (P04243) GD Compra : 1955 Factura: 58CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $5,800.00 $2,641,100.34CO 001955

11/nov./2022 (P04248) GC MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA $95,000.01 $0.00 $2,736,100.35CO 001957

11/nov./2022 (P04248) GD Compra : 1957 Factura: D-419, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$0.00 $95,000.01 $2,641,100.34CO 001957

11/nov./2022 (P04250) GC DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V. $4,111.00 $0.00 $2,645,211.34CO 001958

11/nov./2022 (P04250) GD Compra : 1958 Factura: JZA57252, 1051 DIESEL J G L
REFACCIONES S.A. DE C.V.

$0.00 $4,111.00 $2,641,100.34CO 001958

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $550.01 $0.00 $2,641,650.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $55.00 $0.00 $2,641,705.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $380.00 $0.00 $2,642,085.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $900.00 $0.00 $2,642,985.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $2,200.01 $0.00 $2,645,185.36CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $1,149.99 $0.00 $2,646,335.35CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $1,029.99 $0.00 $2,647,365.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $464.00 $0.00 $2,647,829.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $406.00 $0.00 $2,648,235.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GC JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO $464.00 $0.00 $2,648,699.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $550.01 $2,648,149.33CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $55.00 $2,648,094.33CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $380.00 $2,647,714.33CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $900.00 $2,646,814.33CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $2,200.01 $2,644,614.32CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $1,149.99 $2,643,464.33CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $1,029.99 $2,642,434.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $464.00 $2,641,970.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $406.00 $2,641,564.34CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$0.00 $464.00 $2,641,100.34CO 001974

11/nov./2022 (P04358) GC ISMAEL GUARDADO DAVILA $10,904.00 $0.00 $2,652,004.34CO 002018

11/nov./2022 (P04358) GD Compra : 2018 Factura: 4, 1172 ISMAEL GUARDADO DAVILA $0.00 $10,904.00 $2,641,100.34CO 002018

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,641,600.34000000
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11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,643,100.34000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,642,600.34000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,641,100.34000000

11/nov./2022 (P04400) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $1,600.00 $0.00 $2,642,700.34CO 002039

11/nov./2022 (P04400) GD Compra : 2039 Factura: B322F, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $1,600.00 $2,641,100.34CO 002039

11/nov./2022 (P04401) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $1,450.00 $0.00 $2,642,550.34CO 002040

11/nov./2022 (P04401) GD Compra : 2040 Factura: cbfa3, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $1,450.00 $2,641,100.34CO 002040

11/nov./2022 (P04406) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,400.00 $0.00 $2,642,500.34GC 000494

11/nov./2022 (P04407) GD Folio: 907 $0.00 $1,400.00 $2,641,100.34GD 000907

11/nov./2022 (P04409) GC MARIA VELASCO DE LARA $5,800.00 $0.00 $2,646,900.34CO 002042

11/nov./2022 (P04409) GD Compra : 2042 Factura: 058CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$0.00 $5,800.00 $2,641,100.34CO 002042

11/nov./2022 (P04410) GC MA. ESTHER RIVERA VILLEGAS $1,859.00 $0.00 $2,642,959.34CO 002043

11/nov./2022 (P04410) GD Compra : 2043 Factura: B79E3, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$0.00 $1,859.00 $2,641,100.34CO 002043

11/nov./2022 (P04411) GC MA. ESTHER RIVERA VILLEGAS $1,366.49 $0.00 $2,642,466.83CO 002044

11/nov./2022 (P04411) GC MA. ESTHER RIVERA VILLEGAS $162.01 $0.00 $2,642,628.84CO 002044

11/nov./2022 (P04411) GD Compra : 2044 Factura: 9548B, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$0.00 $1,366.49 $2,641,262.35CO 002044

11/nov./2022 (P04411) GD Compra : 2044 Factura: 9548B, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$0.00 $162.01 $2,641,100.34CO 002044

11/nov./2022 (P04413) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,831.22 $0.00 $2,642,931.56GC 000495

11/nov./2022 (P04414) GD Folio: 908 $0.00 $1,831.22 $2,641,100.34GD 000908

11/nov./2022 (P04416) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $641.66 $0.00 $2,641,742.00GC 000496

11/nov./2022 (P04417) GC $3,711.00 $0.00 $2,645,453.00GD 000909

11/nov./2022 (P04417) GD Folio: 909 $0.00 $3,711.00 $2,641,742.00GD 000909

11/nov./2022 (P04418) GD Folio: 910 $0.00 $641.66 $2,641,100.34GD 000910

11/nov./2022 (P04420) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $425.19 $0.00 $2,641,525.53GC 000497

11/nov./2022 (P04421) GD Folio: 911 $0.00 $425.19 $2,641,100.34GD 000911

11/nov./2022 (P04423) Desc: SUELDOS BASE $2,126.00 $0.00 $2,643,226.34GC 000498

11/nov./2022 (P04425) GD Folio: 912 $0.00 $2,126.00 $2,641,100.34GD 000912

11/nov./2022 (P04482) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $740.00 $0.00 $2,641,840.34CO 002067

11/nov./2022 (P04482) GD Compra : 2067 Factura: 6765, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $740.00 $2,641,100.34CO 002067

11/nov./2022 (P04723) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $580.00 $0.00 $2,641,680.34GC 000549

11/nov./2022 (P04724) GD Folio: 975 $0.00 $580.00 $2,641,100.34GD 000975

11/nov./2022 (P04753) GC DANIEL SERRANO CASTORENA $221,187.40 $0.00 $2,862,287.74CO 002148

11/nov./2022 (P04753) GD Compra : 2148 Factura: 2A3D, 1190 DANIEL SERRANO
CASTORENA

$0.00 $221,187.40 $2,641,100.34CO 002148

11/nov./2022 (P05132) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$179,278.00 $0.00 $2,820,378.34GC 000610

11/nov./2022 (P05133) GD Folio: 1103 $0.00 $179,278.00 $2,641,100.34GD 001103

11/nov./2022 (P05302) Cancelación GD Folio: 910 $0.00 -$641.66 $2,641,742.00GD 000910

11/nov./2022 (P05303) GD Folio: 1157 $0.00 $641.66 $2,641,100.34GD 001157

564,045.6698 564,045.66Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (P04264) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $1,250.00 $0.00 $2,642,350.34CO 001966

13/nov./2022 (P04264) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $2,450.00 $0.00 $2,644,800.34CO 001966

13/nov./2022 (P04264) GD Compra : 1966 Factura: 66A2, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $1,250.00 $2,643,550.34CO 001966

13/nov./2022 (P04264) GD Compra : 1966 Factura: 66A2, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $2,450.00 $2,641,100.34CO 001966

3,700.004 3,700.00Subtotal13/nov./2022
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14/nov./2022 (P04236) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,009.20 $0.00 $2,642,109.54CO 001950

14/nov./2022 (P04236) GD Compra : 1950 Factura: 6170, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,009.20 $2,641,100.34CO 001950

14/nov./2022 (P04237) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $5,650.03 $0.00 $2,646,750.37CO 001951

14/nov./2022 (P04237) GD Compra : 1951 Factura: 6168, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $5,650.03 $2,641,100.34CO 001951

14/nov./2022 (P04238) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $27,357.17 $0.00 $2,668,457.51CO 001952

14/nov./2022 (P04238) GD Compra : 1952 Factura: 6165, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $27,357.17 $2,641,100.34CO 001952

14/nov./2022 (P04338) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,687.80 $0.00 $2,642,788.14CO 002004

14/nov./2022 (P04338) GD Compra : 2004 Factura: 3C610, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,687.80 $2,641,100.34CO 002004

14/nov./2022 (C02758) GC $15,000.00 $0.00 $2,656,100.34GP 000957

14/nov./2022 (C02758) GD Folio: 947 $0.00 $15,000.00 $2,641,100.34GP 000957

14/nov./2022 (C02815) GC $665,000.00 $0.00 $3,306,100.34GP 000976

14/nov./2022 (C02815) GD Folio: 966 $0.00 $665,000.00 $2,641,100.34GP 000976

14/nov./2022 (C02835) GC $5,280.55 $0.00 $2,646,380.89PA 001214

14/nov./2022 (C02835) GD Folio: 2112, Factura: 49540 $0.00 $5,280.55 $2,641,100.34PA 001214

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $14,992.75 $0.00 $2,656,093.09CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $223.00 $0.00 $2,656,316.09CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $250.00 $0.00 $2,656,566.09CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,000.20 $0.00 $2,657,566.29CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $800.13 $0.00 $2,658,366.42CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $800.36 $0.00 $2,659,166.78CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $5,000.15 $0.00 $2,664,166.93CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $422.90 $0.00 $2,664,589.83CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $500.13 $0.00 $2,665,089.96CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $37,034.40 $0.00 $2,702,124.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $250.00 $0.00 $2,702,374.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $335.00 $0.00 $2,702,709.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $180.00 $0.00 $2,702,889.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $2,703,089.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $850.00 $0.00 $2,703,939.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $6,840.30 $0.00 $2,710,779.66CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,600.00 $0.00 $2,713,379.66CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,000.00 $0.00 $2,716,379.66CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $450.00 $0.00 $2,716,829.66CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,000.00 $0.00 $2,719,829.66CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,450.00 $0.00 $2,723,279.66CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,897.70 $0.00 $2,726,177.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $2,726,477.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $2,726,777.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $335.00 $0.00 $2,727,112.36CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $334.35 $0.00 $2,727,446.71CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $2,727,746.71CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $2,727,946.71CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $120.00 $0.00 $2,728,066.71CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $14,992.75 $2,713,073.96CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $223.00 $2,712,850.96CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $250.00 $2,712,600.96CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $1,000.20 $2,711,600.76CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $800.13 $2,710,800.63CO 002136
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14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $800.36 $2,710,000.27CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $5,000.15 $2,705,000.12CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $422.90 $2,704,577.22CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $500.13 $2,704,077.09CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $37,034.40 $2,667,042.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $250.00 $2,666,792.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $335.00 $2,666,457.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $180.00 $2,666,277.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $2,666,077.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $850.00 $2,665,227.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $6,840.30 $2,658,387.39CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,600.00 $2,655,787.39CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,000.00 $2,652,787.39CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $450.00 $2,652,337.39CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,000.00 $2,649,337.39CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,450.00 $2,645,887.39CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,897.70 $2,642,989.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $2,642,689.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $2,642,389.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $335.00 $2,642,054.69CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $334.35 $2,641,720.34CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $2,641,420.34CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $2,641,220.34CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $120.00 $2,641,100.34CO 002136

14/nov./2022 (C02889) GC $1,000,000.00 $0.00 $3,641,100.34GP 000991

14/nov./2022 (C02889) GD Folio: 978 $0.00 $1,000,000.00 $2,641,100.34GP 000991

14/nov./2022 (P05138) GD Folio: 1106 $0.00 $282,156.27 $2,358,944.07GD 001106

1,807,951.1275 2,090,107.39Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (P04428) Desc: SUELDOS BASE $106,477.36 $0.00 $2,465,421.43GC 000499

15/nov./2022 (P04428) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $2,240.82 $0.00 $2,467,662.25GC 000499

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $0.00 $106,477.36 $2,361,184.89GD 000913

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $0.00 $2,240.82 $2,358,944.07GD 000913

15/nov./2022 (P04441) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $2,388,544.07GC 000500

15/nov./2022 (P04443) GD Folio: 914 $0.00 $29,600.00 $2,358,944.07GD 000914

15/nov./2022 (P04446) Desc: SUELDOS BASE $129,029.54 $0.00 $2,487,973.61GC 000501

15/nov./2022 (P04446) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,080.66 $0.00 $2,494,054.27GC 000501
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15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $0.00 $129,029.54 $2,365,024.73GD 000915

15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $0.00 $6,080.66 $2,358,944.07GD 000915

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 $0.00 -$129,029.54 $2,487,973.61GD 000915

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 $0.00 -$6,080.66 $2,494,054.27GD 000915

15/nov./2022 (P04453) Desc: SUELDOS BASE -$129,029.54 $0.00 $2,365,024.73GC 000501

15/nov./2022 (P04453) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

-$6,080.66 $0.00 $2,358,944.07GC 000501

15/nov./2022 (P04454) Desc: SUELDOS BASE $211,402.80 $0.00 $2,570,346.87GC 000502

15/nov./2022 (P04454) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$17,075.40 $0.00 $2,587,422.27GC 000502

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $0.00 $211,402.80 $2,376,019.47GD 000916

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $0.00 $17,075.40 $2,358,944.07GD 000916

15/nov./2022 (P04457) Desc: SUELDOS BASE $66,716.39 $0.00 $2,425,660.46GC 000503

15/nov./2022 (P04457) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,000.00 $0.00 $2,426,660.46GC 000503

15/nov./2022 (P04458) GD Folio: 917 $0.00 $67,716.39 $2,358,944.07GD 000917

15/nov./2022 (P04461) Cancelación GD Folio: 917 $0.00 -$67,716.39 $2,426,660.46GD 000917

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $0.00 $66,716.39 $2,359,944.07GD 000918

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $0.00 $1,000.00 $2,358,944.07GD 000918

15/nov./2022 (P04464) Desc: SUELDOS BASE $73,675.66 $0.00 $2,432,619.73GC 000504

15/nov./2022 (P04464) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,865.10 $0.00 $2,438,484.83GC 000504

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $0.00 $73,675.66 $2,364,809.17GD 000919

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $0.00 $5,865.10 $2,358,944.07GD 000919

15/nov./2022 (P04467) Desc: SUELDOS BASE $10,626.00 $0.00 $2,369,570.07GC 000505

15/nov./2022 (P04467) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $2,371,070.07GC 000505

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $0.00 $10,626.00 $2,360,444.07GD 000920

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $0.00 $1,500.00 $2,358,944.07GD 000920

15/nov./2022 (P04470) Desc: DIETAS $134,330.00 $0.00 $2,493,274.07GC 000506

15/nov./2022 (P04471) GD Folio: 921 $0.00 $134,330.00 $2,358,944.07GD 000921

15/nov./2022 (P04473) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$34,844.78 $0.00 $2,393,788.85GC 000507

15/nov./2022 (P04475) GD Folio: 923 $0.00 $34,844.78 $2,358,944.07GD 000923

15/nov./2022 (P04483) Desc: SUELDOS BASE $42,768.85 $0.00 $2,401,712.92GC 000508

15/nov./2022 (P04483) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,600.00 $0.00 $2,403,312.92GC 000508

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $0.00 $42,768.85 $2,360,544.07GD 000924

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $0.00 $1,600.00 $2,358,944.07GD 000924

15/nov./2022 (P04486) Desc: DIETAS $6,864.00 $0.00 $2,365,808.07GC 000509

15/nov./2022 (P04487) GD Folio: 925 $0.00 $6,864.00 $2,358,944.07GD 000925

15/nov./2022 (P04567) Desc: SUELDOS BASE $161,358.91 $0.00 $2,520,302.98GC 000530

15/nov./2022 (P04567) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$7,494.70 $0.00 $2,527,797.68GC 000530

15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $0.00 $161,358.91 $2,366,438.77GD 000951

15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $0.00 $7,494.70 $2,358,944.07GD 000951

15/nov./2022 (P04570) Desc: SUELDOS BASE $129,029.54 $0.00 $2,487,973.61GC 000531

15/nov./2022 (P04570) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,380.66 $0.00 $2,494,354.27GC 000531

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $0.00 $129,029.54 $2,365,324.73GD 000952

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $0.00 $6,380.66 $2,358,944.07GD 000952

15/nov./2022 (P04573) Desc: SUELDOS BASE $101,979.50 $0.00 $2,460,923.57GC 000532

15/nov./2022 (P04573) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,476.50 $0.00 $2,462,400.07GC 000532

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $0.00 $101,979.50 $2,360,420.57GD 000953

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $0.00 $1,476.50 $2,358,944.07GD 000953

15/nov./2022 (P04576) Desc: SUELDOS BASE $208,182.63 $0.00 $2,567,126.70GC 000533

15/nov./2022 (P04576) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$21,783.91 $0.00 $2,588,910.61GC 000533

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $0.00 $208,182.63 $2,380,727.98GD 000954

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $0.00 $21,783.91 $2,358,944.07GD 000954

15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 $0.00 -$208,182.63 $2,567,126.70GD 000954
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15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 $0.00 -$21,783.91 $2,588,910.61GD 000954

15/nov./2022 (P04581) Desc: SUELDOS BASE -$208,182.63 $0.00 $2,380,727.98GC 000533

15/nov./2022 (P04581) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

-$21,783.91 $0.00 $2,358,944.07GC 000533

15/nov./2022 (P04582) Desc: SUELDOS BASE $208,182.63 $0.00 $2,567,126.70GC 000534

15/nov./2022 (P04582) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$21,783.91 $0.00 $2,588,910.61GC 000534

15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $0.00 $208,182.63 $2,380,727.98GD 000955

15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $0.00 $21,783.91 $2,358,944.07GD 000955

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 $0.00 -$208,182.63 $2,567,126.70GD 000955

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 $0.00 -$21,783.91 $2,588,910.61GD 000955

15/nov./2022 (P04587) Desc: SUELDOS BASE -$208,182.63 $0.00 $2,380,727.98GC 000534

15/nov./2022 (P04587) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

-$21,783.91 $0.00 $2,358,944.07GC 000534

15/nov./2022 (P04693) Desc: SUELDOS BASE $244,347.24 $0.00 $2,603,291.31GC 000543

15/nov./2022 (P04693) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$23,338.82 $0.00 $2,626,630.13GC 000543

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $0.00 $244,347.24 $2,382,282.89GD 000969

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $0.00 $23,338.82 $2,358,944.07GD 000969

15/nov./2022 (P04696) Desc: SUELDOS BASE $208,182.63 $0.00 $2,567,126.70GC 000544

15/nov./2022 (P04696) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$21,083.91 $0.00 $2,588,210.61GC 000544

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $0.00 $208,182.63 $2,380,027.98GD 000970

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $0.00 $21,083.91 $2,358,944.07GD 000970

1,651,259.5778 1,651,259.57Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (P04232) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $2,200.04 $0.00 $2,361,144.11CO 001948

16/nov./2022 (P04232) GD Compra : 1948 Factura: 9751, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $2,200.04 $2,358,944.07CO 001948

16/nov./2022 (C02605) GC $17,400.00 $0.00 $2,376,344.07PA 001125

16/nov./2022 (C02605) GD Folio: 1953, Factura: 0D59 $0.00 $17,400.00 $2,358,944.07PA 001125

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $4,185.00 $0.00 $2,363,129.07CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $558.00 $0.00 $2,363,687.07CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $261.00 $0.00 $2,363,948.07CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $186.00 $0.00 $2,364,134.07CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $4,185.00 $2,359,949.07CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $558.00 $2,359,391.07CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $261.00 $2,359,130.07CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $186.00 $2,358,944.07CO 001954

16/nov./2022 (C02618) GC $3,132.00 $0.00 $2,362,076.07GP 000904

16/nov./2022 (C02618) GD Folio: 893 $0.00 $3,132.00 $2,358,944.07GP 000904

16/nov./2022 (P04253) GC MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA $150,000.01 $0.00 $2,508,944.08CO 001959

16/nov./2022 (P04253) GD Compra : 1959 Factura: 420, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$0.00 $150,000.01 $2,358,944.07CO 001959

16/nov./2022 (P04263) GC JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES $850.00 $0.00 $2,359,794.07CO 001965

16/nov./2022 (P04263) GD Compra : 1965 Factura: F1DAD, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$0.00 $850.00 $2,358,944.07CO 001965

16/nov./2022 (P04345) GC GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V. $2,600.04 $0.00 $2,361,544.11CO 002011

16/nov./2022 (P04345) GD Compra : 2011 Factura: 9778, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$0.00 $2,600.04 $2,358,944.07CO 002011

16/nov./2022 (P04412) GC DALILA OCHOA ROJAS $21.99 $0.00 $2,358,966.06CO 002045

16/nov./2022 (P04412) GC DALILA OCHOA ROJAS $3,576.57 $0.00 $2,362,542.63CO 002045

16/nov./2022 (P04412) GD Compra : 2045 Factura: A 1509, 923 DALILA OCHOA ROJAS $0.00 $21.99 $2,362,520.64CO 002045

16/nov./2022 (P04412) GD Compra : 2045 Factura: A 1509, 923 DALILA OCHOA ROJAS $0.00 $3,576.57 $2,358,944.07CO 002045

16/nov./2022 (P04489) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $2,388,544.07GC 000510

16/nov./2022 (P04490) GD Folio: 926 $0.00 $29,600.00 $2,358,944.07GD 000926
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16/nov./2022 (P04492) Desc: SUELDOS BASE $3,000.00 $0.00 $2,361,944.07GC 000511

16/nov./2022 (P04492) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $2,363,444.07GC 000511

16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $0.00 $3,000.00 $2,360,444.07GD 000927

16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $0.00 $1,500.00 $2,358,944.07GD 000927

16/nov./2022 (P04495) Desc: SUELDOS BASE $2,126.00 $0.00 $2,361,070.07GC 000512

16/nov./2022 (P04496) GD Folio: 928 $0.00 $2,126.00 $2,358,944.07GD 000928

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $334.50 $0.00 $2,359,278.57000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $2,365,278.57000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.50 $2,364,944.07000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $2,358,944.07000000

16/nov./2022 (C02733) GC $400.00 $0.00 $2,359,344.07PA 001173

16/nov./2022 (C02733) GD Folio: 2072, Factura: CRE1-6169 $0.00 $400.00 $2,358,944.07PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GC $12,400.00 $0.00 $2,371,344.07PA 001179

16/nov./2022 (C02760) GD Folio: 2083, Factura: CRE1-6167 $0.00 $12,400.00 $2,358,944.07PA 001179

16/nov./2022 (P04631) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $11,030.91 $0.00 $2,369,974.98GC 000539

16/nov./2022 (P04632) GD Folio: 963 $0.00 $11,030.91 $2,358,944.07GD 000963

16/nov./2022 (P04634) Desc: REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $4,930.50 $0.00 $2,363,874.57GC 000540

16/nov./2022 (P04635) GD Folio: 964 $0.00 $4,930.50 $2,358,944.07GD 000964

256,292.5644 256,292.56Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $2,262.00 $0.00 $2,361,206.07CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $1,421.00 $0.00 $2,362,627.07CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $262.39 $0.00 $2,362,889.46CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $332.00 $0.00 $2,363,221.46CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $855.39 $0.00 $2,364,076.85CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $645.85 $0.00 $2,364,722.70CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $899.99 $0.00 $2,365,622.69CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $199.99 $0.00 $2,365,822.68CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $3,147.59 $0.00 $2,368,970.27CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $1,573.80 $0.00 $2,370,544.07CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $2,262.00 $2,368,282.07CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $1,421.00 $2,366,861.07CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $262.39 $2,366,598.68CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $332.00 $2,366,266.68CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $855.39 $2,365,411.29CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $645.85 $2,364,765.44CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $899.99 $2,363,865.45CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $199.99 $2,363,665.46CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $3,147.59 $2,360,517.87CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $1,573.80 $2,358,944.07CO 001960

17/nov./2022 (C02630) GC $3,000.00 $0.00 $2,361,944.07GP 000906

17/nov./2022 (C02630) GD Folio: 894 $0.00 $3,000.00 $2,358,944.07GP 000906

17/nov./2022 (P04271) GC MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA $4,000.00 $0.00 $2,362,944.07CO 001968

17/nov./2022 (P04271) GD Compra : 1968 Factura: 939, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$0.00 $4,000.00 $2,358,944.07CO 001968

17/nov./2022 (P04273) GC MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA $10,000.00 $0.00 $2,368,944.07CO 001969

17/nov./2022 (P04273) GD Compra : 1969 Factura: 5009, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$0.00 $10,000.00 $2,358,944.07CO 001969

17/nov./2022 (P04309) GC RENTA Y MAQUINARIA PESADA PARMAK $139,200.00 $0.00 $2,498,144.07CO 001987
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17/nov./2022 (P04309) GD Compra : 1987 Factura: 1747, 1177 RENTA Y MAQUINARIA
PESADA PARMAK

$0.00 $139,200.00 $2,358,944.07CO 001987

17/nov./2022 (P04339) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,606.60 $0.00 $2,360,550.67CO 002005

17/nov./2022 (P04339) GD Compra : 2005 Factura: 06568, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,606.60 $2,358,944.07CO 002005

17/nov./2022 (P04384) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $5,143.44 $0.00 $2,364,087.51CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $325.84 $0.00 $2,364,413.35CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $2,505.60 $0.00 $2,366,918.95CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $5,143.44 $2,361,775.51CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $325.84 $2,361,449.67CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $2,505.60 $2,358,944.07CO 002035

17/nov./2022 (P04657) GC JOSE TERESO DE JESUS MUÑOZ MOLINA $5,417.00 $0.00 $2,364,361.07CO 002105

17/nov./2022 (P04657) GD Compra : 2105 Factura: 4078, 403 JOSE TERESO DE JESUS
MUÑOZ MOLINA

$0.00 $5,417.00 $2,358,944.07CO 002105

17/nov./2022 (C02958) GC $30,502.20 $0.00 $2,389,446.27GP 000997

17/nov./2022 (C02958) GD Folio: 983 $0.00 $30,502.20 $2,358,944.07GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GC $30,502.20 $0.00 $2,389,446.27GP 000999

17/nov./2022 (C02960) GD Folio: 985 $0.00 $30,502.20 $2,358,944.07GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GC $30,502.20 $0.00 $2,389,446.27GP 001000

17/nov./2022 (C02961) GD Folio: 986 $0.00 $30,502.20 $2,358,944.07GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GC $30,502.20 $0.00 $2,389,446.27GP 001001

17/nov./2022 (C02962) GD Folio: 987 $0.00 $30,502.20 $2,358,944.07GP 001001

17/nov./2022 (C02963) GC $30,502.20 $0.00 $2,389,446.27GP 001002

17/nov./2022 (C02963) GD Folio: 988 $0.00 $30,502.20 $2,358,944.07GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GC $30,502.20 $0.00 $2,389,446.27GP 001003

17/nov./2022 (C02964) GD Folio: 989 $0.00 $30,502.20 $2,358,944.07GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GC $30,502.20 $0.00 $2,389,446.27GP 001005

17/nov./2022 (C02968) GD Folio: 991 $0.00 $30,502.20 $2,358,944.07GP 001005

17/nov./2022 (C02970) GC $18,750.00 $0.00 $2,377,694.07GP 001007

17/nov./2022 (C02970) GD Folio: 993 $0.00 $18,750.00 $2,358,944.07GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GC $10,000.00 $0.00 $2,368,944.07GP 001008

17/nov./2022 (C02973) GD Folio: 994 $0.00 $10,000.00 $2,358,944.07GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GC $7,500.00 $0.00 $2,366,444.07GP 001009

17/nov./2022 (C02974) GD Folio: 995 $0.00 $7,500.00 $2,358,944.07GP 001009

17/nov./2022 (P05135) GD Folio: 1104 $0.00 $54,320.48 $2,304,623.59GD 001104

17/nov./2022 (P05177) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$1,035,279.79 $0.00 $3,339,903.38GC 000613

17/nov./2022 (P05178) GD Folio: 1111 $0.00 $715,175.97 $2,624,727.41GD 001111

17/nov./2022 (C03234) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001135

17/nov./2022 (C03234) GD Folio: 1120 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001136

17/nov./2022 (C03235) GD Folio: 1121 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001137

17/nov./2022 (C03236) GD Folio: 1122 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001139

17/nov./2022 (C03238) GD Folio: 1124 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001140

17/nov./2022 (C03239) GD Folio: 1125 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001141

17/nov./2022 (C03240) GD Folio: 1126 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001142

17/nov./2022 (C03241) GD Folio: 1127 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001143

17/nov./2022 (C03242) GD Folio: 1128 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001144

17/nov./2022 (C03243) GD Folio: 1130 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001147
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17/nov./2022 (C03246) GD Folio: 1132 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001148

17/nov./2022 (C03247) GD Folio: 1133 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001148

1,803,367.8783 1,537,584.53Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $2,625,075.41000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $2,626,065.41000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $429.20 $0.00 $2,626,494.61000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $417.60 $0.00 $2,626,912.21000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $2,627,408.21000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $2,629,066.21000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,820.00 $0.00 $2,630,886.21000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $2,631,126.21000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $476.01 $0.00 $2,631,602.22000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $702.00 $0.00 $2,632,304.22000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $2,632,824.22000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $2,633,636.22000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $359.96 $0.00 $2,633,996.18000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $603.20 $0.00 $2,634,599.38000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $2,635,999.38000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,636,999.38000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,710.00 $0.00 $2,638,709.38000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,639,709.38000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $2,639,361.38000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $2,638,371.38000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.20 $2,637,942.18000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.60 $2,637,524.58000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $2,637,028.58000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $2,635,370.58000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $2,633,550.58000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $2,633,310.58000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.01 $2,632,834.57000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $2,632,132.57000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $2,631,612.57000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $2,630,800.57000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.96 $2,630,440.61000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.20 $2,629,837.41000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $2,628,437.41000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,627,437.41000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $2,625,727.41000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,624,727.41000000

18/nov./2022 (C02636) GC $2,000.00 $0.00 $2,626,727.41GP 000908

18/nov./2022 (C02636) GD Folio: 896 $0.00 $2,000.00 $2,624,727.41GP 000908

18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $2,409.75 $0.00 $2,627,137.16CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $1,491.75 $0.00 $2,628,628.91CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $1,377.00 $0.00 $2,630,005.91CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GC URIEL DAVILA LUNA $1,491.75 $0.00 $2,631,497.66CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $0.00 $2,409.75 $2,629,087.91CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $0.00 $1,491.75 $2,627,596.16CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $0.00 $1,377.00 $2,626,219.16CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $0.00 $1,491.75 $2,624,727.41CO 001967

18/nov./2022 (C02645) GC $4,872.00 $0.00 $2,629,599.41PA 001141

18/nov./2022 (C02645) GD Folio: 1970, Factura: 48725 $0.00 $4,872.00 $2,624,727.41PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GC $8,074.00 $0.00 $2,632,801.41PA 001142

18/nov./2022 (C02646) GD Folio: 1971, Factura: 80740 $0.00 $8,074.00 $2,624,727.41PA 001142

18/nov./2022 (C02649) GC $2,564.00 $0.00 $2,627,291.41PA 001145

18/nov./2022 (C02649) GD Folio: 1972, Factura: 25648 $0.00 $2,564.00 $2,624,727.41PA 001145
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18/nov./2022 (P04340) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $287.68 $0.00 $2,625,015.09CO 002007

18/nov./2022 (P04340) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $162.40 $0.00 $2,625,177.49CO 002007

18/nov./2022 (P04340) GD Compra : 2007 Factura: 1E4C3, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $287.68 $2,624,889.81CO 002007

18/nov./2022 (P04340) GD Compra : 2007 Factura: 1E4C3, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $162.40 $2,624,727.41CO 002007

18/nov./2022 (P04424) GC MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ $3,320.00 $0.00 $2,628,047.41CO 002046

18/nov./2022 (P04424) GD Compra : 2046 Factura: 5F3C2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$0.00 $3,320.00 $2,624,727.41CO 002046

18/nov./2022 (P04498) Desc: SUELDOS BASE $5,600.00 $0.00 $2,630,327.41GC 000513

18/nov./2022 (P04499) GD Folio: 929 $0.00 $5,600.00 $2,624,727.41GD 000929

18/nov./2022 (C02900) GC $3,179.98 $0.00 $2,627,907.39PA 001236

18/nov./2022 (C02900) GD Folio: 2149, Factura: FD47 $0.00 $3,179.98 $2,624,727.41PA 001236

18/nov./2022 (C02901) GC $20,293.04 $0.00 $2,645,020.45PA 001237

18/nov./2022 (C02901) GD Folio: 2150, Factura: 5B0C $0.00 $20,293.04 $2,624,727.41PA 001237

18/nov./2022 (P04755) GC RAFAEL RUBIO MURILLO $125,000.00 $0.00 $2,749,727.41CO 002151

18/nov./2022 (P04755) GD Compra : 2151 Factura: CONTRATO, 1191 RAFAEL RUBIO
MURILLO

$0.00 $125,000.00 $2,624,727.41CO 002151

18/nov./2022 (C02959) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 000998

18/nov./2022 (C02959) GD Folio: 984 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GC $30,502.20 $0.00 $2,655,229.61GP 001006

18/nov./2022 (C02969) GD Folio: 992 $0.00 $30,502.20 $2,624,727.41GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GC $4,500.00 $0.00 $2,629,227.41GP 001010

18/nov./2022 (C02976) GD Folio: 996 $0.00 $4,500.00 $2,624,727.41GP 001010

18/nov./2022 (C02977) GC $6,500.00 $0.00 $2,631,227.41GP 001011

18/nov./2022 (C02977) GD Folio: 997 $0.00 $6,500.00 $2,624,727.41GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GC $8,550.00 $0.00 $2,633,277.41GP 001012

18/nov./2022 (C02978) GD Folio: 998 $0.00 $8,550.00 $2,624,727.41GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001013

18/nov./2022 (C02979) GD Folio: 999 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001014

18/nov./2022 (C02983) GD Folio: 1000 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001015

18/nov./2022 (C02984) GD Folio: 1001 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001016

18/nov./2022 (C02985) GD Folio: 1002 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001017

18/nov./2022 (C02986) GD Folio: 1003 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001018

18/nov./2022 (C02987) GD Folio: 1004 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001018

18/nov./2022 (C02988) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001019

18/nov./2022 (C02988) GD Folio: 1005 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001020

18/nov./2022 (C02989) GD Folio: 1006 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001021

18/nov./2022 (C02991) GD Folio: 1007 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001022

18/nov./2022 (C02992) GD Folio: 1008 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001023

18/nov./2022 (C02994) GD Folio: 1009 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001024

18/nov./2022 (C02995) GD Folio: 1010 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001025

18/nov./2022 (C02996) GD Folio: 1011 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001027

18/nov./2022 (C02999) GD Folio: 1013 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001028

18/nov./2022 (C03001) GD Folio: 1014 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GC $10,125.00 $0.00 $2,634,852.41GP 001029

18/nov./2022 (C03002) GD Folio: 1015 $0.00 $10,125.00 $2,624,727.41GP 001029
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18/nov./2022 (C03003) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001030

18/nov./2022 (C03003) GD Folio: 1016 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GC $10,125.93 $0.00 $2,634,853.34GP 001031

18/nov./2022 (C03004) GD Folio: 1017 $0.00 $10,125.93 $2,624,727.41GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001032

18/nov./2022 (C03005) GD Folio: 1018 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GC $10,126.05 $0.00 $2,634,853.46GP 001033

18/nov./2022 (C03007) GD Folio: 1019 $0.00 $10,126.05 $2,624,727.41GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001035

18/nov./2022 (C03015) GD Folio: 1021 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001035

18/nov./2022 (C03017) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001037

18/nov./2022 (C03017) GD Folio: 1022 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001038

18/nov./2022 (C03018) GD Folio: 1023 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001038

18/nov./2022 (C03020) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001040

18/nov./2022 (C03020) GD Folio: 1025 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001042

18/nov./2022 (C03022) GD Folio: 1027 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001042

18/nov./2022 (C03024) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001043

18/nov./2022 (C03024) GD Folio: 1028 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001044

18/nov./2022 (C03025) GD Folio: 1029 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001045

18/nov./2022 (C03026) GD Folio: 1030 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001046

18/nov./2022 (C03027) GD Folio: 1031 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001047

18/nov./2022 (C03028) GD Folio: 1032 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001048

18/nov./2022 (C03029) GD Folio: 1033 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001049

18/nov./2022 (C03031) GD Folio: 1034 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GC $10,126.00 $0.00 $2,634,853.41GP 001050

18/nov./2022 (C03033) GD Folio: 1035 $0.00 $10,126.00 $2,624,727.41GP 001050

611,815.65142 611,815.65Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GC $2,000.00 $0.00 $2,626,727.41GP 000907

22/nov./2022 (C02634) GD Folio: 895 $0.00 $2,000.00 $2,624,727.41GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GC $5,000.00 $0.00 $2,629,727.41GP 000909

22/nov./2022 (C02637) GD Folio: 897 $0.00 $5,000.00 $2,624,727.41GP 000909

22/nov./2022 (P04284) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $29,167.54 $0.00 $2,653,894.95CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,944.94 $0.00 $2,658,839.89CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,980.46 $0.00 $2,660,820.35CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $29,167.54 $2,631,652.81CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $4,944.94 $2,626,707.87CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $1,980.46 $2,624,727.41CO 001975

22/nov./2022 (P04314) GC DAVID MORALES PANUCO $17,400.00 $0.00 $2,642,127.41CO 001990

22/nov./2022 (P04314) GD Compra : 1990 Factura: 5A46B, 1124 DAVID MORALES
PANUCO

$0.00 $17,400.00 $2,624,727.41CO 001990

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $3,312.96 $0.00 $2,628,040.37CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $3,231.76 $0.00 $2,631,272.13CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $339.88 $0.00 $2,631,612.01CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $315.52 $0.00 $2,631,927.53CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $4,060.00 $0.00 $2,635,987.53CO 002031
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22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $3,312.96 $2,632,674.57CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $3,231.76 $2,629,442.81CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $339.88 $2,629,102.93CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $315.52 $2,628,787.41CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$0.00 $4,060.00 $2,624,727.41CO 002031

22/nov./2022 (P04427) GC GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS $8,540.00 $0.00 $2,633,267.41CO 002047

22/nov./2022 (P04427) GD Compra : 2047 Factura: 9337D, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$0.00 $8,540.00 $2,624,727.41CO 002047

22/nov./2022 (P04431) GC GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS $21,400.00 $0.00 $2,646,127.41CO 002048

22/nov./2022 (P04431) GD Compra : 2048 Factura: 0058F, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$0.00 $21,400.00 $2,624,727.41CO 002048

22/nov./2022 (P04432) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,432.00 $0.00 $2,626,159.41CO 002049

22/nov./2022 (P04432) GD Compra : 2049 Factura: 02E25, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,432.00 $2,624,727.41CO 002049

22/nov./2022 (P04433) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,131.00 $0.00 $2,625,858.41CO 002050

22/nov./2022 (P04433) GD Compra : 2050 Factura: 74470, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,131.00 $2,624,727.41CO 002050

22/nov./2022 (P04434) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $377.00 $0.00 $2,625,104.41CO 002051

22/nov./2022 (P04434) GD Compra : 2051 Factura: 39634, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $377.00 $2,624,727.41CO 002051

22/nov./2022 (P04435) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $754.00 $0.00 $2,625,481.41CO 002052

22/nov./2022 (P04435) GD Compra : 2052 Factura: 8ECB6, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $754.00 $2,624,727.41CO 002052

22/nov./2022 (P04436) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $300.00 $0.00 $2,625,027.41CO 002053

22/nov./2022 (P04436) GD Compra : 2053 Factura: F8D0C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $300.00 $2,624,727.41CO 002053

22/nov./2022 (P04437) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $394.01 $0.00 $2,625,121.42CO 002054

22/nov./2022 (P04437) GD Compra : 2054 Factura: 0666E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $394.01 $2,624,727.41CO 002054

22/nov./2022 (P04438) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,264.01 $0.00 $2,625,991.42CO 002055

22/nov./2022 (P04438) GD Compra : 2055 Factura: 0FD5E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,264.01 $2,624,727.41CO 002055

22/nov./2022 (P04439) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $986.00 $0.00 $2,625,713.41CO 002056

22/nov./2022 (P04439) GD Compra : 2056 Factura: FAF9D, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $986.00 $2,624,727.41CO 002056

22/nov./2022 (P04440) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $4,373.00 $0.00 $2,629,100.41CO 002057

22/nov./2022 (P04440) GD Compra : 2057 Factura: 27D16, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $4,373.00 $2,624,727.41CO 002057

22/nov./2022 (P04442) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $1,113.99 $0.00 $2,625,841.40CO 002058

22/nov./2022 (P04442) GD Compra : 2058 Factura: 7AB35, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $1,113.99 $2,624,727.41CO 002058

22/nov./2022 (P04445) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $620.60 $0.00 $2,625,348.01CO 002059

22/nov./2022 (P04445) GD Compra : 2059 Factura: 98A43, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $620.60 $2,624,727.41CO 002059

22/nov./2022 (C02765) GC $8,022.59 $0.00 $2,632,750.00PA 001183

22/nov./2022 (C02765) GD Folio: 2087, Factura: SSB/DP5802476/2022 $0.00 $8,022.59 $2,624,727.41PA 001183

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $12,000.65 $0.00 $2,636,728.06CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $2,637,028.06CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $2,637,228.06CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,200.70 $0.00 $2,640,428.76CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,700.72 $0.00 $2,644,129.48CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $6,000.00 $0.00 $2,650,129.48CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $100.00 $0.00 $2,650,229.48CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $2,650,429.48CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $400.00 $0.00 $2,650,829.48CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,380.09 $0.00 $2,654,209.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $450.00 $0.00 $2,654,659.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,500.00 $0.00 $2,658,159.57CO 002135
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22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,300.00 $0.00 $2,662,459.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $800.00 $0.00 $2,663,259.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $5,733.00 $0.00 $2,668,992.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $600.00 $0.00 $2,669,592.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $334.00 $0.00 $2,669,926.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $2,670,126.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $150.00 $0.00 $2,670,276.57CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $800.20 $0.00 $2,671,076.77CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $12,000.65 $2,659,076.12CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $2,658,776.12CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $2,658,576.12CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,200.70 $2,655,375.42CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,700.72 $2,651,674.70CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $6,000.00 $2,645,674.70CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $100.00 $2,645,574.70CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $2,645,374.70CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $400.00 $2,644,974.70CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,380.09 $2,641,594.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $450.00 $2,641,144.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $3,500.00 $2,637,644.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $4,300.00 $2,633,344.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $800.00 $2,632,544.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $5,733.00 $2,626,811.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $600.00 $2,626,211.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $334.00 $2,625,877.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $2,625,677.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $150.00 $2,625,527.61CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $800.20 $2,624,727.41CO 002135

22/nov./2022 (P05141) GD Folio: 1107 $0.00 $996,167.36 $1,628,560.05GD 001107

168,810.6291 1,164,977.98Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GC $5,299.00 $0.00 $1,633,859.05GP 000910

23/nov./2022 (C02638) GD Folio: 898 $0.00 $5,299.00 $1,628,560.05GP 000910

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,656.48 $0.00 $1,630,216.53000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,015.01 $0.00 $1,631,231.54000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $896.98 $0.00 $1,632,128.52000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $1,632,572.52000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,633,572.52000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $324.80 $0.00 $1,633,897.32000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $678.00 $0.00 $1,634,575.32000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $372.41 $0.00 $1,634,947.73000000
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23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $442.51 $0.00 $1,635,390.24000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $506.30 $0.00 $1,635,896.54000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $1,636,065.54000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $585.00 $0.00 $1,636,650.54000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $1,637,950.54000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,736.90 $0.00 $1,639,687.44000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $913.00 $0.00 $1,640,600.44000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $1,640,774.44000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $502.30 $0.00 $1,641,276.74000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $1,642,226.74000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.48 $1,640,570.26000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,015.01 $1,639,555.25000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.98 $1,638,658.27000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $1,638,214.27000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,637,214.27000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $324.80 $1,636,889.47000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.00 $1,636,211.47000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.41 $1,635,839.06000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.51 $1,635,396.55000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.30 $1,634,890.25000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $1,634,721.25000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.00 $1,634,136.25000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $1,632,836.25000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,736.90 $1,631,099.35000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $913.00 $1,630,186.35000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $1,630,012.35000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.30 $1,629,510.05000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $1,628,560.05000000

23/nov./2022 (C02650) GC $2,900.00 $0.00 $1,631,460.05PA 001146

23/nov./2022 (C02650) GD Folio: 1973, Factura: 365 $0.00 $2,900.00 $1,628,560.05PA 001146

23/nov./2022 (P04344) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $242.44 $0.00 $1,628,802.49CO 002010

23/nov./2022 (P04344) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,276.00 $0.00 $1,630,078.49CO 002010

23/nov./2022 (P04344) GD Compra : 2010 Factura: 5FC58, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $242.44 $1,629,836.05CO 002010

23/nov./2022 (P04344) GD Compra : 2010 Factura: 5FC58, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,276.00 $1,628,560.05CO 002010

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $2,777.00 $0.00 $1,631,337.05000000

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,777.00 $1,628,560.05000000

23/nov./2022 (P04370) GC MANUEL MACIAS RAMIREZ $3,200.00 $0.00 $1,631,760.05CO 002028

23/nov./2022 (P04370) GC MANUEL MACIAS RAMIREZ $2,320.00 $0.00 $1,634,080.05CO 002028

23/nov./2022 (P04370) GD Compra : 2028 Factura: EFC2, 1179 MANUEL MACIAS
RAMIREZ

$0.00 $3,200.00 $1,630,880.05CO 002028

23/nov./2022 (P04370) GD Compra : 2028 Factura: EFC2, 1179 MANUEL MACIAS
RAMIREZ

$0.00 $2,320.00 $1,628,560.05CO 002028

23/nov./2022 (C02761) GC $92,800.00 $0.00 $1,721,360.05PA 001180

23/nov./2022 (C02761) GD Folio: 2084, Factura: 9158 $0.00 $92,800.00 $1,628,560.05PA 001180

23/nov./2022 (C02763) GC $12,500.00 $0.00 $1,641,060.05PA 001181

23/nov./2022 (C02763) GD Folio: 2085, Factura: EFA1 $0.00 $12,500.00 $1,628,560.05PA 001181

23/nov./2022 (C02764) GC $14,400.48 $0.00 $1,642,960.53PA 001182

23/nov./2022 (C02764) GD Folio: 2086, Factura: CRE1-6206 $0.00 $14,400.48 $1,628,560.05PA 001182

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $6,069.00 $0.00 $1,634,629.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $1,362.00 $0.00 $1,635,991.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $372.00 $0.00 $1,636,363.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $240.00 $0.00 $1,636,603.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GC MA. ESTHER QUINTERO MURO $174.00 $0.00 $1,636,777.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $6,069.00 $1,630,708.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $1,362.00 $1,629,346.05CO 002138
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23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $372.00 $1,628,974.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $240.00 $1,628,734.05CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$0.00 $174.00 $1,628,560.05CO 002138

23/nov./2022 (P05292) GD Folio: 1155 $0.00 $43,364.28 $1,585,195.77GD 001155

23/nov./2022 (P05294) Desc: DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$139,038.30 $0.00 $1,724,234.07GC 000638

23/nov./2022 (P05295) GD Folio: 1156 $0.00 $139,038.30 $1,585,195.77GD 001156

298,636.9169 342,001.19Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02656) GC $399.00 $0.00 $1,585,594.77PA 001152

24/nov./2022 (C02656) GD Folio: 1993, Factura: 5945 $0.00 $399.00 $1,585,195.77PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GC $4,915.00 $0.00 $1,590,110.77PA 001153

24/nov./2022 (C02657) GD Folio: 1994, Factura: 7298 $0.00 $4,915.00 $1,585,195.77PA 001153

24/nov./2022 (P04318) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $416.00 $0.00 $1,585,611.77CO 001995

24/nov./2022 (P04318) GD Compra : 1995 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $416.00 $1,585,195.77CO 001995

24/nov./2022 (P04321) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $1,781.00 $0.00 $1,586,976.77CO 001997

24/nov./2022 (P04321) GD Compra : 1997 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $1,781.00 $1,585,195.77CO 001997

24/nov./2022 (P04323) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $1,832.00 $0.00 $1,587,027.77CO 001998

24/nov./2022 (P04323) GD Compra : 1998 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $1,832.00 $1,585,195.77CO 001998

24/nov./2022 (P04325) GC COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $1,472.00 $0.00 $1,586,667.77CO 001999

24/nov./2022 (P04325) GD Compra : 1999 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $1,472.00 $1,585,195.77CO 001999

24/nov./2022 (C02664) GC $4,580.00 $0.00 $1,589,775.77PA 001159

24/nov./2022 (C02664) GD Folio: 2006, Factura: 4897 $0.00 $4,580.00 $1,585,195.77PA 001159

24/nov./2022 (P04501) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $85.00 $0.00 $1,585,280.77CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $630.00 $0.00 $1,585,910.77CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $258.00 $0.00 $1,586,168.77CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $85.00 $1,586,083.77CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $630.00 $1,585,453.77CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $258.00 $1,585,195.77CO 002069

24/nov./2022 (P04502) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $600.00 $0.00 $1,585,795.77CO 002070

24/nov./2022 (P04502) GD Compra : 2070 Factura: 400 2907, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $600.00 $1,585,195.77CO 002070

24/nov./2022 (P04503) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $220.00 $0.00 $1,585,415.77CO 002071

24/nov./2022 (P04503) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,527.00 $0.00 $1,586,942.77CO 002071

24/nov./2022 (P04503) GD Compra : 2071 Factura: 400 2908, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $220.00 $1,586,722.77CO 002071

24/nov./2022 (P04503) GD Compra : 2071 Factura: 400 2908, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $1,527.00 $1,585,195.77CO 002071

24/nov./2022 (P04504) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $720.01 $0.00 $1,585,915.78CO 002073

24/nov./2022 (P04504) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $566.99 $0.00 $1,586,482.77CO 002073

24/nov./2022 (P04504) GD Compra : 2073 Factura: 400 2909, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $720.01 $1,585,762.76CO 002073

24/nov./2022 (P04504) GD Compra : 2073 Factura: 400 2909, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $566.99 $1,585,195.77CO 002073

24/nov./2022 (P04505) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $230.00 $0.00 $1,585,425.77CO 002075

24/nov./2022 (P04505) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $65.00 $0.00 $1,585,490.77CO 002075

24/nov./2022 (P04505) GD Compra : 2075 Factura: 400 2910, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $230.00 $1,585,260.77CO 002075

24/nov./2022 (P04505) GD Compra : 2075 Factura: 400 2910, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $65.00 $1,585,195.77CO 002075
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24/nov./2022 (P04506) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $200.01 $0.00 $1,585,395.78CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $10,570.00 $0.00 $1,595,965.78CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $739.99 $0.00 $1,596,705.77CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $200.01 $1,596,505.76CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $10,570.00 $1,585,935.76CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $739.99 $1,585,195.77CO 002076

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $330.00 $0.00 $1,585,525.77CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $4,902.01 $0.00 $1,590,427.78CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $94.98 $0.00 $1,590,522.76CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $2,003.01 $0.00 $1,592,525.77CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $76.00 $0.00 $1,592,601.77CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $330.00 $1,592,271.77CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $4,902.01 $1,587,369.76CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $94.98 $1,587,274.78CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $2,003.01 $1,585,271.77CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 $76.00 $1,585,195.77CO 002077

24/nov./2022 (P04683) GC JUAN OMAR IBARRA LOZANO $13,651.20 $0.00 $1,598,846.97CO 002125

24/nov./2022 (P04683) GD Compra : 2125 Factura: 94B8, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$0.00 $13,651.20 $1,585,195.77CO 002125

24/nov./2022 (P04684) GC JUAN OMAR IBARRA LOZANO $13,948.80 $0.00 $1,599,144.57CO 002126

24/nov./2022 (P04684) GD Compra : 2126 Factura: 1301, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$0.00 $13,948.80 $1,585,195.77CO 002126

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $3,226.50 $0.00 $1,588,422.27CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $368.10 $0.00 $1,588,790.37CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $372.00 $0.00 $1,589,162.37CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $736.20 $0.00 $1,589,898.57CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $741.90 $0.00 $1,590,640.47CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $373.80 $0.00 $1,591,014.27CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $1,113.90 $0.00 $1,592,128.17CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GC GAS LUX, S.A. DE C.V. $368.10 $0.00 $1,592,496.27CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $3,226.50 $1,589,269.77CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $368.10 $1,588,901.67CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $372.00 $1,588,529.67CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $736.20 $1,587,793.47CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $741.90 $1,587,051.57CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $373.80 $1,586,677.77CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $1,113.90 $1,585,563.87CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $0.00 $368.10 $1,585,195.77CO 002147

24/nov./2022 (P05297) GC OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ $26,414.00 $0.00 $1,611,609.77CO 002272

24/nov./2022 (P05297) GD Compra : 2272 Factura: 796, 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$0.00 $26,414.00 $1,585,195.77CO 002272

100,527.5072 100,527.50Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (P04343) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $2,830.40 $0.00 $1,588,026.17CO 002009

25/nov./2022 (P04343) GD Compra : 2009 Factura: 928CD, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $2,830.40 $1,585,195.77CO 002009

25/nov./2022 (C02681) GC $2,332.00 $0.00 $1,587,527.77GP 000912

25/nov./2022 (C02681) GD Folio: 899 $0.00 $2,332.00 $1,585,195.77GP 000912

25/nov./2022 (C02696) GC $4,640.00 $0.00 $1,589,835.77PA 001170

25/nov./2022 (C02696) GD Folio: 2030, Factura: DE150 $0.00 $4,640.00 $1,585,195.77PA 001170

25/nov./2022 (C02767) GC $8,806.29 $0.00 $1,594,002.06PA 001184
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25/nov./2022 (C02767) GD Folio: 2088, Factura: 58073 $0.00 $8,806.29 $1,585,195.77PA 001184

25/nov./2022 (P05075) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $2,668.00 $0.00 $1,587,863.77CO 002221

25/nov./2022 (P05075) GD Compra : 2221 Factura: D56CB, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $2,668.00 $1,585,195.77CO 002221

25/nov./2022 (P05076) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $3,132.00 $0.00 $1,588,327.77CO 002222

25/nov./2022 (P05076) GD Compra : 2222 Factura: 8FF21, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $3,132.00 $1,585,195.77CO 002222

25/nov./2022 (P05077) GC J.MARCOS CABRERA NUÑEZ $2,668.00 $0.00 $1,587,863.77CO 002223

25/nov./2022 (P05077) GD Compra : 2223 Factura: 5C425, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$0.00 $2,668.00 $1,585,195.77CO 002223

27,076.6914 27,076.69Subtotal25/nov./2022

26/nov./2022 (P04391) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $3,560.04 $0.00 $1,588,755.81CO 002036

26/nov./2022 (P04391) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $4,063.48 $0.00 $1,592,819.29CO 002036

26/nov./2022 (P04391) GD Compra : 2036 Factura: F0A80, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $3,560.04 $1,589,259.25CO 002036

26/nov./2022 (P04391) GD Compra : 2036 Factura: F0A80, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $4,063.48 $1,585,195.77CO 002036

26/nov./2022 (P04393) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $12,088.94 $0.00 $1,597,284.71CO 002037

26/nov./2022 (P04393) GD Compra : 2037 Factura: 47a4, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $12,088.94 $1,585,195.77CO 002037

26/nov./2022 (P04403) GC VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO $1,339.22 $0.00 $1,586,534.99CO 002041

26/nov./2022 (P04403) GD Compra : 2041 Factura: CD380, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$0.00 $1,339.22 $1,585,195.77CO 002041

21,051.688 21,051.68Subtotal26/nov./2022

28/nov./2022 (P04397) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $2,982.36 $0.00 $1,588,178.13CO 002038

28/nov./2022 (P04397) GC RODOLFO LOPEZ CARRANZA $272.60 $0.00 $1,588,450.73CO 002038

28/nov./2022 (P04397) GD Compra : 2038 Factura: C877F, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $2,982.36 $1,585,468.37CO 002038

28/nov./2022 (P04397) GD Compra : 2038 Factura: C877F, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$0.00 $272.60 $1,585,195.77CO 002038

28/nov./2022 (P04474) GC $406.00 $0.00 $1,585,601.77GD 000922

28/nov./2022 (P04474) GD Folio: 922 $0.00 $406.00 $1,585,195.77GD 000922

28/nov./2022 (P04477) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $406.00 $0.00 $1,585,601.77CO 002062

28/nov./2022 (P04477) GD Compra : 2062 Factura: E68D3, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $406.00 $1,585,195.77CO 002062

28/nov./2022 (P04478) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $300.00 $0.00 $1,585,495.77CO 002063

28/nov./2022 (P04478) GD Compra : 2063 Factura: 18811, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $300.00 $1,585,195.77CO 002063

28/nov./2022 (P04479) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $1,285.28 $0.00 $1,586,481.05CO 002064

28/nov./2022 (P04479) GD Compra : 2064 Factura: B18F4, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $1,285.28 $1,585,195.77CO 002064

28/nov./2022 (P04480) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $80.00 $0.00 $1,585,275.77CO 002065

28/nov./2022 (P04480) GD Compra : 2065 Factura: 669CD, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $80.00 $1,585,195.77CO 002065

28/nov./2022 (C02814) GC $50,000.00 $0.00 $1,635,195.77GP 000975

28/nov./2022 (C02814) GD Folio: 965 $0.00 $50,000.00 $1,585,195.77GP 000975

28/nov./2022 (C02819) GC $16,830.00 $0.00 $1,602,025.77PA 001198

28/nov./2022 (C02819) GD Folio: 2095, Factura: 5746 $0.00 $16,830.00 $1,585,195.77PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GC $16,337.00 $0.00 $1,601,532.77PA 001199

28/nov./2022 (C02820) GD Folio: 2096, Factura: 205746 $0.00 $16,337.00 $1,585,195.77PA 001199

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $6,970.13 $0.00 $1,592,165.90CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $500.04 $0.00 $1,592,665.94CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,450.79 $0.00 $1,595,116.73CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,550.45 $0.00 $1,597,667.18CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $400.00 $0.00 $1,598,067.18CO 002134

Page 559



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $1,598,267.18CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $200.00 $0.00 $1,598,467.18CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,399.99 $0.00 $1,600,867.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $450.00 $0.00 $1,601,317.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,500.00 $0.00 $1,603,817.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,950.00 $0.00 $1,606,767.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $800.00 $0.00 $1,607,567.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,000.00 $0.00 $1,609,567.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $1,609,867.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $650.00 $0.00 $1,610,517.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $1,610,817.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $350.00 $0.00 $1,611,167.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $300.00 $0.00 $1,611,467.17CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $6,970.13 $1,604,497.04CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $500.04 $1,603,997.00CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,450.79 $1,601,546.21CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,550.45 $1,598,995.76CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $400.00 $1,598,595.76CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $1,598,395.76CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $200.00 $1,598,195.76CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,399.99 $1,595,795.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $450.00 $1,595,345.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,500.00 $1,592,845.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,950.00 $1,589,895.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $800.00 $1,589,095.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $2,000.00 $1,587,095.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $1,586,795.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $650.00 $1,586,145.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $1,585,845.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $350.00 $1,585,495.77CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$0.00 $300.00 $1,585,195.77CO 002134

28/nov./2022 (P04736) GC GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS $23,200.00 $0.00 $1,608,395.77CO 002140

28/nov./2022 (P04736) GD Compra : 2140 Factura: 7922, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$0.00 $23,200.00 $1,585,195.77CO 002140

28/nov./2022 (P04759) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $22,698.65 $0.00 $1,607,894.42CO 002152

28/nov./2022 (P04759) GD Compra : 2152 Factura: 6221, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $22,698.65 $1,585,195.77CO 002152

28/nov./2022 (P04760) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,400.00 $0.00 $1,588,595.77CO 002153

28/nov./2022 (P04760) GD Compra : 2153 Factura: 6224, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,400.00 $1,585,195.77CO 002153

28/nov./2022 (P04761) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,866.20 $0.00 $1,587,061.97CO 002154

28/nov./2022 (P04761) GD Compra : 2154 Factura: 6225, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,866.20 $1,585,195.77CO 002154

28/nov./2022 (P05087) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $4,060.00 $0.00 $1,589,255.77CO 002236

28/nov./2022 (P05087) GD Compra : 2236 Factura: CE08B, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $4,060.00 $1,585,195.77CO 002236
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28/nov./2022 (P05091) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $893.20 $0.00 $1,586,088.97CO 002237

28/nov./2022 (P05091) GD Compra : 2237 Factura: 89291, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $893.20 $1,585,195.77CO 002237

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático -$401,186.23 $0.00 $1,184,009.54000000

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 -$401,186.23 $1,585,195.77000000

-229,897.5470 -229,897.54Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (P04327) GC ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO $3,130.84 $0.00 $1,588,326.61CO 002000

29/nov./2022 (P04327) GD Compra : 2000 Factura: 464D7, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$0.00 $3,130.84 $1,585,195.77CO 002000

29/nov./2022 (P04352) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $4,081.00 $0.00 $1,589,276.77CO 002015

29/nov./2022 (P04352) GD Compra : 2015 Factura: 4F315, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $4,081.00 $1,585,195.77CO 002015

29/nov./2022 (P04447) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $719.20 $0.00 $1,585,914.97CO 002060

29/nov./2022 (P04447) GD Compra : 2060 Factura: 9DB7A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $719.20 $1,585,195.77CO 002060

29/nov./2022 (P04450) GC MARGARITO RAMIREZ GAMBOA $503.20 $0.00 $1,585,698.97CO 002061

29/nov./2022 (P04450) GD Compra : 2061 Factura: 0CBF0, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$0.00 $503.20 $1,585,195.77CO 002061

29/nov./2022 (C02734) GC $5,500.00 $0.00 $1,590,695.77PA 001174

29/nov./2022 (C02734) GD Folio: 2074, Factura: 1 $0.00 $5,500.00 $1,585,195.77PA 001174

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $18,197.00 $0.00 $1,603,392.77000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,013,888.00 $0.00 $2,617,280.77000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $10,815.00 $0.00 $2,628,095.77000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,197.00 $2,609,898.77000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,888.00 $1,596,010.77000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,815.00 $1,585,195.77000000

29/nov./2022 (C02881) GC $76,731.60 $0.00 $1,661,927.37PA 001230

29/nov./2022 (C02881) GD Folio: 2139, Factura: GDL5011414 $0.00 $76,731.60 $1,585,195.77PA 001230

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,124.26 $0.00 $1,588,320.03000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,798.00 $0.00 $1,590,118.03000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,943.00 $0.00 $1,594,061.03000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,124.26 $1,590,936.77000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,798.00 $1,589,138.77000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,943.00 $1,585,195.77000000

1,142,431.1024 1,142,431.10Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $1,585,455.77000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $1,586,154.77000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,560.50 $0.00 $1,587,715.27000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $0.00 $1,588,865.27000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,262.08 $0.00 $1,590,127.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,591,867.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $1,591,997.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $1,592,113.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $1,593,001.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $228.00 $0.00 $1,593,229.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $1,593,724.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,594,624.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $1,595,131.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $1,595,625.35000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $1,596,831.75000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,597,081.75000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,597,581.75000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $1,599,066.55000000
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30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $301.60 $0.00 $1,599,368.15000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $747.00 $0.00 $1,600,115.15000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $1,599,855.15000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $1,599,156.15000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.50 $1,597,595.65000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.00 $1,596,445.65000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,262.08 $1,595,183.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,593,443.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $1,593,313.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $1,593,197.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $1,592,309.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $228.00 $1,592,081.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $1,591,586.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,590,686.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $1,590,179.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $1,589,685.57000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $1,588,479.17000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $1,588,229.17000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,587,729.17000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $1,586,244.37000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.60 $1,585,942.77000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.00 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (P04508) GC JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA $69,582.60 $0.00 $1,654,778.37CO 002078

30/nov./2022 (P04508) GD Compra : 2078 Factura: 1683, 694 JOSE ANTONIO PUENTE
ARANDA

$0.00 $69,582.60 $1,585,195.77CO 002078

30/nov./2022 (P04509) Desc: DIETAS $6,006.00 $0.00 $1,591,201.77GC 000514

30/nov./2022 (P04510) GD Folio: 930 $0.00 $6,006.00 $1,585,195.77GD 000930

30/nov./2022 (P04512) Desc: DIETAS $134,330.00 $0.00 $1,719,525.77GC 000515

30/nov./2022 (P04513) GD Folio: 931 $0.00 $134,330.00 $1,585,195.77GD 000931

30/nov./2022 (P04515) Desc: SUELDOS BASE $206,017.37 $0.00 $1,791,213.14GC 000516

30/nov./2022 (P04515) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$23,933.91 $0.00 $1,815,147.05GC 000516

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $0.00 $206,017.37 $1,609,129.68GD 000932

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $0.00 $23,933.91 $1,585,195.77GD 000932

30/nov./2022 (P04518) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $1,614,795.77GC 000517

30/nov./2022 (P04519) GD Folio: 933 $0.00 $29,600.00 $1,585,195.77GD 000933

30/nov./2022 (P04521) Desc: SUELDOS BASE $10,626.00 $0.00 $1,595,821.77GC 000518

30/nov./2022 (P04521) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $1,597,321.77GC 000518

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $0.00 $10,626.00 $1,586,695.77GD 000934

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $0.00 $1,500.00 $1,585,195.77GD 000934

30/nov./2022 (P04524) Desc: SUELDOS BASE $107,818.06 $0.00 $1,693,013.83GC 000519

30/nov./2022 (P04524) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $2,240.82 $0.00 $1,695,254.65GC 000519

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $0.00 $107,818.00 $1,587,436.65GD 000935

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $0.00 $2,240.82 $1,585,195.83GD 000935

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 $0.00 -$107,818.00 $1,693,013.83GD 000935

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 $0.00 -$2,240.82 $1,695,254.65GD 000935

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $0.00 $107,818.06 $1,587,436.59GD 000936

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $0.00 $2,240.82 $1,585,195.77GD 000936

30/nov./2022 (P04531) Desc: SUELDOS BASE $154,768.03 $0.00 $1,739,963.80GC 000520

30/nov./2022 (P04531) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,169.60 $0.00 $1,746,133.40GC 000520

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $0.00 $154,768.03 $1,591,365.37GD 000937

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $0.00 $6,169.60 $1,585,195.77GD 000937

30/nov./2022 (P04534) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$34,844.78 $0.00 $1,620,040.55GC 000521

30/nov./2022 (P04535) GD Folio: 938 $0.00 $34,844.78 $1,585,195.77GD 000938

30/nov./2022 (P04539) Desc: SUELDOS BASE $241,678.84 $0.00 $1,826,874.61GC 000522

30/nov./2022 (P04539) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$24,838.82 $0.00 $1,851,713.43GC 000522
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30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $0.00 $241,678.84 $1,610,034.59GD 000939

30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $0.00 $24,838.82 $1,585,195.77GD 000939

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 $0.00 -$241,678.84 $1,826,874.61GD 000939

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 $0.00 -$24,838.82 $1,851,713.43GD 000939

30/nov./2022 (P04544) Desc: SUELDOS BASE -$241,678.84 $0.00 $1,610,034.59GC 000522

30/nov./2022 (P04544) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

-$24,838.82 $0.00 $1,585,195.77GC 000522

30/nov./2022 (P04546) Desc: SUELDOS BASE $80,988.32 $0.00 $1,666,184.09GC 000523

30/nov./2022 (P04546) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,865.10 $0.00 $1,672,049.19GC 000523

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $0.00 $80,988.32 $1,591,060.87GD 000940

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $0.00 $5,865.10 $1,585,195.77GD 000940

30/nov./2022 (P04549) Desc: SUELDOS BASE $65,735.30 $0.00 $1,650,931.07GC 000524

30/nov./2022 (P04549) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,000.00 $0.00 $1,651,931.07GC 000524

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $0.00 $65,735.30 $1,586,195.77GD 000941

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $0.00 $1,000.00 $1,585,195.77GD 000941

30/nov./2022 (P04552) Desc: SUELDOS BASE $42,768.90 $0.00 $1,627,964.67GC 000525

30/nov./2022 (P04552) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,600.00 $0.00 $1,629,564.67GC 000525

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $0.00 $42,768.90 $1,586,795.77GD 000943

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $0.00 $1,600.00 $1,585,195.77GD 000943

30/nov./2022 (P04555) Desc: SUELDOS BASE $101,979.50 $0.00 $1,687,175.27GC 000526

30/nov./2022 (P04555) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,476.50 $0.00 $1,688,651.77GC 000526

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $0.00 $101,979.50 $1,586,672.27GD 000945

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $0.00 $1,476.50 $1,585,195.77GD 000945

30/nov./2022 (P04558) Desc: SUELDOS BASE $131,025.34 $0.00 $1,716,221.11GC 000527

30/nov./2022 (P04558) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,980.66 $0.00 $1,723,201.77GC 000527

30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $0.00 $131,025.34 $1,592,176.43GD 000948

30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $0.00 $6,980.66 $1,585,195.77GD 000948

30/nov./2022 (P04561) Desc: SUELDOS BASE $210,863.84 $0.00 $1,796,059.61GC 000528

30/nov./2022 (P04561) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$17,075.40 $0.00 $1,813,135.01GC 000528

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $0.00 $210,863.84 $1,602,271.17GD 000949

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $0.00 $17,075.40 $1,585,195.77GD 000949

30/nov./2022 (P04564) Desc: SUELDOS BASE $241,178.84 $0.00 $1,826,374.61GC 000529

30/nov./2022 (P04564) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$24,838.82 $0.00 $1,851,213.43GC 000529

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $0.00 $241,178.84 $1,610,034.59GD 000950

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $0.00 $24,838.82 $1,585,195.77GD 000950

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $499.99 $0.00 $1,585,695.76000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $660.04 $0.00 $1,586,355.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $301.00 $0.00 $1,586,656.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,586,956.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,587,456.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $2,545.00 $0.00 $1,590,001.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.99 $1,589,501.81000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.04 $1,588,841.77000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.00 $1,588,540.77000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,588,240.77000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,587,740.77000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,545.00 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,192.00 $0.00 $1,592,387.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,593,287.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,596,287.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,598,287.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,599,287.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,601,287.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,602,287.77000000
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30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,604,287.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,605,287.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,605,787.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,606,687.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,608,427.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,192.00 $1,601,235.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,600,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,597,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,595,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,594,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,592,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,591,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,589,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,588,335.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,587,835.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,586,935.77000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,588,695.77000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,589,295.77000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $157.50 $0.00 $1,589,453.27000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,585,953.27000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,585,353.27000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.50 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (C02856) GC $556.80 $0.00 $1,585,752.57PA 001219

30/nov./2022 (C02856) GD Folio: 2117, Factura: 509A $0.00 $556.80 $1,585,195.77PA 001219

30/nov./2022 (P04701) Desc: SUELDOS BASE $4,000.00 $0.00 $1,589,195.77GC 000545

30/nov./2022 (P04701) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$2,800.05 $0.00 $1,591,995.82GC 000545

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $0.00 $4,000.00 $1,587,995.82GD 000971

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $0.00 $2,800.05 $1,585,195.77GD 000971

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $8,033.00 $0.00 $1,593,228.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,091.00 $0.00 $1,596,319.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $1,596,469.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $1,596,619.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,597,369.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,033.00 $1,589,336.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,091.00 $1,586,245.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $1,586,095.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $1,585,945.77000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $0.00 $1,588,716.77000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,521.00 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,590,195.77000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $12,634.30 $0.00 $1,597,830.07000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,634.30 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (P04748) GC JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ $2,200.00 $0.00 $1,587,395.77CO 002145

30/nov./2022 (P04748) GD Compra : 2145 Factura: FC-2481, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$0.00 $2,200.00 $1,585,195.77CO 002145

30/nov./2022 (C02887) GC $8,000.00 $0.00 $1,593,195.77GP 000989

30/nov./2022 (C02887) GD Folio: 976 $0.00 $8,000.00 $1,585,195.77GP 000989

30/nov./2022 (P04878) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $27,840.00 $0.00 $1,613,035.77CO 002198

30/nov./2022 (P04878) GD Compra : 2198 Factura: 39-2D186, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $1,585,195.77CO 002198

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,948.00 $0.00 $1,587,143.77CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $90.00 $0.00 $1,587,233.77CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $266.00 $0.00 $1,587,499.77CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $285.00 $0.00 $1,587,784.77CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $191.00 $0.00 $1,587,975.77CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,041.00 $0.00 $1,589,016.77CO 002217
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30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $319.20 $0.00 $1,589,335.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $350.00 $0.00 $1,589,685.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $3,434.00 $0.00 $1,593,119.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,948.00 $1,591,171.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $90.00 $1,591,081.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $266.00 $1,590,815.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $285.00 $1,590,530.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $191.00 $1,590,339.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,041.00 $1,589,298.97CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $319.20 $1,588,979.77CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $350.00 $1,588,629.77CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,434.00 $1,585,195.77CO 002217

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,025.50 $0.00 $1,586,221.27CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $94.00 $0.00 $1,586,315.27CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $219.00 $0.00 $1,586,534.27CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $386.00 $0.00 $1,586,920.27CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $890.00 $0.00 $1,587,810.27CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,885.00 $0.00 $1,589,695.27CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,025.50 $1,588,669.77CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $94.00 $1,588,575.77CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $219.00 $1,588,356.77CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $386.00 $1,587,970.77CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $890.00 $1,587,080.77CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,885.00 $1,585,195.77CO 002218

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,000.00 $0.00 $1,586,195.77CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $44.00 $0.00 $1,586,239.77CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $36.00 $0.00 $1,586,275.77CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $482.00 $0.00 $1,586,757.77CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $1,112.00 $0.00 $1,587,869.77CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $30.00 $0.00 $1,587,899.77CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $526.75 $0.00 $1,588,426.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. $256.00 $0.00 $1,588,682.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,000.00 $1,587,682.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $44.00 $1,587,638.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $36.00 $1,587,602.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $482.00 $1,587,120.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,112.00 $1,586,008.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $30.00 $1,585,978.52CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $526.75 $1,585,451.77CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$0.00 $256.00 $1,585,195.77CO 002219

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $224.98 $0.00 $1,585,420.75CO 002224
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30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $900.00 $0.00 $1,586,320.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $3,375.00 $0.00 $1,589,695.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $225.00 $0.00 $1,589,920.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $90.00 $0.00 $1,590,010.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $90.00 $0.00 $1,590,100.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $3,900.00 $0.00 $1,594,000.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $1,150.00 $0.00 $1,595,150.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $1,125.00 $0.00 $1,596,275.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $2,700.00 $0.00 $1,598,975.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $1,350.00 $0.00 $1,600,325.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $2,475.00 $0.00 $1,602,800.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $800.00 $0.00 $1,603,600.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $225.00 $0.00 $1,603,825.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $225.00 $0.00 $1,604,050.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $270.00 $0.00 $1,604,320.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $2,025.00 $0.00 $1,606,345.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $1,125.00 $0.00 $1,607,470.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $4,725.00 $0.00 $1,612,195.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $2,025.00 $0.00 $1,614,220.75CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $224.98 $1,613,995.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $900.00 $1,613,095.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $3,375.00 $1,609,720.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $225.00 $1,609,495.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $90.00 $1,609,405.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $90.00 $1,609,315.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $3,900.00 $1,605,415.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $1,150.00 $1,604,265.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $1,125.00 $1,603,140.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $2,700.00 $1,600,440.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $1,350.00 $1,599,090.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $2,475.00 $1,596,615.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $800.00 $1,595,815.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $225.00 $1,595,590.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $225.00 $1,595,365.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $270.00 $1,595,095.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $2,025.00 $1,593,070.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $1,125.00 $1,591,945.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $4,725.00 $1,587,220.77CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $2,025.00 $1,585,195.77CO 002224

30/nov./2022 (P05079) GC ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO $1,000.00 $0.00 $1,586,195.77CO 002225

30/nov./2022 (P05079) GD Compra : 2225 Factura: CBBFA, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$0.00 $1,000.00 $1,585,195.77CO 002225

30/nov./2022 (C03160) GC $5,902.87 $0.00 $1,591,098.64GP 001120

30/nov./2022 (C03160) GD Folio: 1105 $0.00 $5,902.87 $1,585,195.77GP 001120
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30/nov./2022 (P05183) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $56,966.20 $0.00 $1,642,161.97CO 002261

30/nov./2022 (P05183) GC FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE $3,720.94 $0.00 $1,645,882.91CO 002261

30/nov./2022 (P05183) GD Compra : 2261 Factura: 1075, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $56,966.20 $1,588,916.71CO 002261

30/nov./2022 (P05183) GD Compra : 2261 Factura: 1075, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$0.00 $3,720.94 $1,585,195.77CO 002261

30/nov./2022 (P05195) GC MARICRUZ DELGADO MORALES $2,320.00 $0.00 $1,587,515.77CO 002262

30/nov./2022 (P05195) GD Compra : 2262 Factura: 11E0C, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$0.00 $2,320.00 $1,585,195.77CO 002262

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $87,394.00 $0.00 $1,672,589.77000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,394.00 $1,585,195.77000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $4,131.59 $0.00 $1,589,327.36000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,131.59 $1,585,195.77000000

2,053,125.78276 2,053,125.78Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C02905) GC $4,200.00 $0.00 $1,589,395.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GC $4,332.00 $0.00 $1,593,727.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GC $10,840.00 $0.00 $1,604,567.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $0.00 $4,200.00 $1,600,367.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $0.00 $4,332.00 $1,596,035.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $0.00 $10,840.00 $1,585,195.77PA 001241

01/dic./2022 (P04882) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $10,951.04 $0.00 $1,596,146.81CO 002201

01/dic./2022 (P04882) GD Compra : 2201 Factura: 1C1B, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $1,585,195.77CO 002201

01/dic./2022 (P05085) GC FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV $73,243.80 $0.00 $1,658,439.57CO 002235

01/dic./2022 (P05085) GD Compra : 2235 Factura: 5011806, 1181 FORLIGHTING DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 $73,243.80 $1,585,195.77CO 002235

01/dic./2022 (C03165) GC $9,400.00 $0.00 $1,594,595.77PA 001318

01/dic./2022 (C03165) GD Folio: 2238, Factura: 6223 $0.00 $9,400.00 $1,585,195.77PA 001318

01/dic./2022 (C03272) GC $4,149.99 $0.00 $1,589,345.76PA 001351

01/dic./2022 (C03272) GD Folio: 2265, Factura: 838 $0.00 $4,149.99 $1,585,195.77PA 001351

01/dic./2022 (P05283) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $20,301.16 $0.00 $1,605,496.93CO 002268

01/dic./2022 (P05283) GD Compra : 2268 Factura: 652, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $20,301.16 $1,585,195.77CO 002268

01/dic./2022 (P05284) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $16,433.72 $0.00 $1,601,629.49CO 002269

01/dic./2022 (P05284) GD Compra : 2269 Factura: 653, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $16,433.72 $1,585,195.77CO 002269

01/dic./2022 (P05285) GC COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V $17,413.92 $0.00 $1,602,609.69CO 002270

01/dic./2022 (P05285) GD Compra : 2270 Factura: 654, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$0.00 $17,413.92 $1,585,195.77CO 002270

01/dic./2022 (P05310) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $2,296.80 $0.00 $1,587,492.57CO 002278

01/dic./2022 (P05310) GD Compra : 2278 Factura: 265D1, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $2,296.80 $1,585,195.77CO 002278

173,562.4322 173,562.43Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (C02907) GC $1,566.00 $0.00 $1,586,761.77PA 001242

02/dic./2022 (C02907) GD Folio: 2156, Factura: 0261 $0.00 $1,566.00 $1,585,195.77PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GC $1,838.00 $0.00 $1,587,033.77PA 001243

02/dic./2022 (C02908) GD Folio: 2157, Factura: 2760 $0.00 $1,838.00 $1,585,195.77PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GC $2,214.00 $0.00 $1,587,409.77PA 001244

02/dic./2022 (C02909) GD Folio: 2158, Factura: 0242 $0.00 $2,214.00 $1,585,195.77PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GC $549.00 $0.00 $1,585,744.77PA 001245

02/dic./2022 (C02910) GD Folio: 2159, Factura: 0108 $0.00 $549.00 $1,585,195.77PA 001245

02/dic./2022 (C02911) GC $514.00 $0.00 $1,585,709.77PA 001246

02/dic./2022 (C02911) GD Folio: 2160, Factura: 0068 $0.00 $514.00 $1,585,195.77PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GC $514.00 $0.00 $1,585,709.77PA 001247
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02/dic./2022 (C02912) GD Folio: 2161, Factura: 9964 $0.00 $514.00 $1,585,195.77PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GC $1,604.00 $0.00 $1,586,799.77PA 001248

02/dic./2022 (C02913) GD Folio: 2162, Factura: 9669 $0.00 $1,604.00 $1,585,195.77PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GC $1,213.00 $0.00 $1,586,408.77PA 001249

02/dic./2022 (C02914) GD Folio: 2163, Factura: 0114 $0.00 $1,213.00 $1,585,195.77PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GC $2,939.00 $0.00 $1,588,134.77PA 001250

02/dic./2022 (C02915) GD Folio: 2164, Factura: 9613 $0.00 $2,939.00 $1,585,195.77PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GC $3,492.00 $0.00 $1,588,687.77PA 001251

02/dic./2022 (C02916) GD Folio: 2165, Factura: 34921 $0.00 $3,492.00 $1,585,195.77PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GC $201.00 $0.00 $1,585,396.77PA 001252

02/dic./2022 (C02917) GD Folio: 2166, Factura: 2010 $0.00 $201.00 $1,585,195.77PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GC $3,329.00 $0.00 $1,588,524.77PA 001253

02/dic./2022 (C02918) GD Folio: 2167, Factura: 33294 $0.00 $3,329.00 $1,585,195.77PA 001253

02/dic./2022 (C02919) GC $1,282.00 $0.00 $1,586,477.77PA 001254

02/dic./2022 (C02919) GD Folio: 2168, Factura: 12824 $0.00 $1,282.00 $1,585,195.77PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GC $5,951.00 $0.00 $1,591,146.77PA 001255

02/dic./2022 (C02920) GD Folio: 2169, Factura: 59519 $0.00 $5,951.00 $1,585,195.77PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GC $462.00 $0.00 $1,585,657.77PA 001256

02/dic./2022 (C02921) GD Folio: 2170, Factura: 4620 $0.00 $462.00 $1,585,195.77PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GC $134.00 $0.00 $1,585,329.77PA 001257

02/dic./2022 (C02922) GD Folio: 2171, Factura: 1346 $0.00 $134.00 $1,585,195.77PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GC $5,551.00 $0.00 $1,590,746.77PA 001258

02/dic./2022 (C02923) GD Folio: 2172, Factura: 55518 $0.00 $5,551.00 $1,585,195.77PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GC $553.00 $0.00 $1,585,748.77PA 001259

02/dic./2022 (C02924) GD Folio: 2173, Factura: 5539 $0.00 $553.00 $1,585,195.77PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GC $20,538.00 $0.00 $1,605,733.77PA 001260

02/dic./2022 (C02925) GD Folio: 2174, Factura: 205389 $0.00 $20,538.00 $1,585,195.77PA 001260

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $287.99 $0.00 $1,585,483.76CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $1,350.00 $0.00 $1,586,833.76CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $256.04 $0.00 $1,587,089.80CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $170.00 $0.00 $1,587,259.80CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $337.00 $0.00 $1,587,596.80CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GC CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ $68.00 $0.00 $1,587,664.80CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $287.99 $1,587,376.81CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $1,350.00 $1,586,026.81CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $256.04 $1,585,770.77CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $170.00 $1,585,600.77CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $337.00 $1,585,263.77CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$0.00 $68.00 $1,585,195.77CO 002175

02/dic./2022 (C02929) GC $2,000.00 $0.00 $1,587,195.77GP 000992

02/dic./2022 (C02929) GD Folio: 980 $0.00 $2,000.00 $1,585,195.77GP 000992

02/dic./2022 (C02966) GC $2,500.00 $0.00 $1,587,695.77GP 001004

02/dic./2022 (C02966) GD Folio: 990 $0.00 $2,500.00 $1,585,195.77GP 001004

02/dic./2022 (P04887) GC BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL $24,244.00 $0.00 $1,609,439.77CO 002213

02/dic./2022 (P04887) GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$0.00 $24,244.00 $1,585,195.77CO 002213

02/dic./2022 (P04889) Desc: SUELDOS BASE $4,190.85 $0.00 $1,589,386.62GC 000551

02/dic./2022 (P04889) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$524.33 $0.00 $1,589,910.95GC 000551

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $0.00 $4,190.85 $1,585,720.10GD 001041

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $0.00 $524.33 $1,585,195.77GD 001041

02/dic./2022 (P04892) Desc: BONO DE DESPENSA $400.00 $0.00 $1,585,595.77GC 000552

02/dic./2022 (P04893) GD Folio: 1042 $0.00 $400.00 $1,585,195.77GD 001042

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $1,113.60 $0.00 $1,586,309.37CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $1,044.00 $0.00 $1,587,353.37CO 002226
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02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $1,044.00 $0.00 $1,588,397.37CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $3,132.00 $0.00 $1,591,529.37CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $1,592.68 $0.00 $1,593,122.05CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$0.00 $1,113.60 $1,592,008.45CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$0.00 $1,044.00 $1,590,964.45CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$0.00 $1,044.00 $1,589,920.45CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$0.00 $3,132.00 $1,586,788.45CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$0.00 $1,592.68 $1,585,195.77CO 002226

02/dic./2022 (C03180) GC $5,000.00 $0.00 $1,590,195.77GP 001123

02/dic./2022 (C03180) GD Folio: 1108 $0.00 $5,000.00 $1,585,195.77GP 001123

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$4,252.32 $0.00 $1,580,943.45000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$400.00 $0.00 $1,580,543.45000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,252.32 $1,584,795.77000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$400.00 $1,585,195.77000000

02/dic./2022 (P05289) GC BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL $24,244.00 $0.00 $1,609,439.77CO 002271

02/dic./2022 (P05289) GD Compra : 2271 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$0.00 $24,244.00 $1,585,195.77CO 002271

02/dic./2022 (P05300) Cancelación GC BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL -$24,244.00 $0.00 $1,560,951.77CO 002213

02/dic./2022 (P05300) Cancelación GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ
DELFINA FAVELA CORRAL

$0.00 -$24,244.00 $1,585,195.77CO 002213

02/dic./2022 (P05305) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $5,173.60 $0.00 $1,590,369.37CO 002273

02/dic./2022 (P05305) GD Compra : 2273 Factura: 08AF4, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $5,173.60 $1,585,195.77CO 002273

02/dic./2022 (P05318) GC INKO IMPRESORES S.A. DE C.V. $16,182.00 $0.00 $1,601,377.77CO 002285

02/dic./2022 (P05318) GD Compra : 2285 Factura: B1FD7, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$0.00 $16,182.00 $1,585,195.77CO 002285

120,401.7786 120,401.77Subtotal02/dic./2022

03/dic./2022 (P05309) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $812.00 $0.00 $1,586,007.77CO 002277

03/dic./2022 (P05309) GD Compra : 2277 Factura: 62320, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $812.00 $1,585,195.77CO 002277

812.002 812.00Subtotal03/dic./2022

05/dic./2022 (P04852) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $31,202.60 $0.00 $1,616,398.37CO 002179

05/dic./2022 (P04852) GD Compra : 2179 Factura: 6258, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $31,202.60 $1,585,195.77CO 002179

05/dic./2022 (P04853) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $5,850.86 $0.00 $1,591,046.63CO 002180

05/dic./2022 (P04853) GD Compra : 2180 Factura: 6261, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $5,850.86 $1,585,195.77CO 002180

05/dic./2022 (P04854) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $1,020.08 $0.00 $1,586,215.85CO 002181

05/dic./2022 (P04854) GD Compra : 2181 Factura: 6262, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $1,020.08 $1,585,195.77CO 002181

05/dic./2022 (C02952) GC $2,000.00 $0.00 $1,587,195.77GP 000996

05/dic./2022 (C02952) GD Folio: 982 $0.00 $2,000.00 $1,585,195.77GP 000996

05/dic./2022 (P04863) GC ARMANDO GOMEZ MARQUEZ $1,830.00 $0.00 $1,587,025.77CO 002187

05/dic./2022 (P04863) GD Compra : 2187 Factura: B510, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$0.00 $1,830.00 $1,585,195.77CO 002187

05/dic./2022 (P04864) GC ARMANDO GOMEZ MARQUEZ $520.00 $0.00 $1,585,715.77CO 002188

05/dic./2022 (P04864) GD Compra : 2188 Factura: 76E0, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$0.00 $520.00 $1,585,195.77CO 002188

05/dic./2022 (P04865) GC ARMANDO GOMEZ MARQUEZ $980.00 $0.00 $1,586,175.77CO 002189

05/dic./2022 (P04865) GD Compra : 2189 Factura: EB51, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$0.00 $980.00 $1,585,195.77CO 002189
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05/dic./2022 (P05319) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $3,500.00 $0.00 $1,588,695.77CO 002286

05/dic./2022 (P05319) GD Compra : 2286 Factura: 02460, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$0.00 $3,500.00 $1,585,195.77CO 002286

05/dic./2022 (P05321) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $3,500.00 $0.00 $1,588,695.77CO 002288

05/dic./2022 (P05321) GD Compra : 2288 Factura: EB85F1, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$0.00 $3,500.00 $1,585,195.77CO 002288

50,403.5418 50,403.54Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (C02939) GC $7,400.00 $0.00 $1,592,595.77PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GC $525.00 $0.00 $1,593,120.77PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GC $800.00 $0.00 $1,593,920.77PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $0.00 $7,400.00 $1,586,520.77PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $0.00 $525.00 $1,585,995.77PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $0.00 $800.00 $1,585,195.77PA 001269

06/dic./2022 (C02940) GC $24,244.00 $0.00 $1,609,439.77PA 001270

06/dic./2022 (C02940) GD Folio: 2177, Factura: BBB87 $0.00 $24,244.00 $1,585,195.77PA 001270

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,719.00 $0.00 $1,586,914.77000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,040.00 $0.00 $1,587,954.77000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $1,588,492.77000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $1,588,954.77000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $1,589,778.37000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,345.60 $0.00 $1,591,123.97000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $1,591,718.97000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $1,592,538.97000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,593,938.97000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,702.08 $0.00 $1,595,641.05000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,719.00 $1,593,922.05000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,040.00 $1,592,882.05000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $1,592,344.05000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $1,591,882.05000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $1,591,058.45000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.60 $1,589,712.85000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $1,589,117.85000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $1,588,297.85000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,586,897.85000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.08 $1,585,195.77000000

06/dic./2022 (P04857) GC EJIDO VILLANUEVA $96,488.00 $0.00 $1,681,683.77CO 002183

06/dic./2022 (P04857) GD Compra : 2183 Factura: C1B66, 351 EJIDO VILLANUEVA $0.00 $96,488.00 $1,585,195.77CO 002183

06/dic./2022 (P04895) Desc: SUELDOS BASE $10,000.05 $0.00 $1,595,195.82GC 000553

06/dic./2022 (P04895) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$4,924.96 $0.00 $1,600,120.78GC 000553

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $0.00 $10,000.05 $1,590,120.73GD 001043

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $0.00 $4,924.96 $1,585,195.77GD 001043

06/dic./2022 (P05069) Desc: SUELDOS BASE $2,754.10 $0.00 $1,587,949.87GC 000606

06/dic./2022 (P05069) Desc: SUELDOS BASE $1,866.67 $0.00 $1,589,816.54GC 000606

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $0.00 $2,754.10 $1,587,062.44GD 001098

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $0.00 $1,866.67 $1,585,195.77GD 001098

06/dic./2022 (P05144) Cancelación GC RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA -$3,400.00 $0.00 $1,581,795.77CO 002021

06/dic./2022 (P05144) Cancelación GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO
ANTONIO ROMO DAVILA

$0.00 -$3,400.00 $1,585,195.77CO 002021

06/dic./2022 (C03166) GC $3,400.00 $0.00 $1,588,595.77PA 001319

06/dic./2022 (C03166) GD Folio: 2239, Factura: 5A6C $0.00 $3,400.00 $1,585,195.77PA 001319

06/dic./2022 (P05146) Cancelación GC FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V. -$756.00 $0.00 $1,584,439.77CO 001849

06/dic./2022 (P05146) Cancelación GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$0.00 -$756.00 $1,585,195.77CO 001849

06/dic./2022 (C03172) GC $756.00 $0.00 $1,585,951.77PA 001325

06/dic./2022 (C03172) GD Folio: 2241, Factura: 2870 $0.00 $756.00 $1,585,195.77PA 001325

06/dic./2022 (C03175) GC $11,000.00 $0.00 $1,596,195.77PA 001328
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06/dic./2022 (C03175) GD Folio: 2243, Factura: 6260 $0.00 $11,000.00 $1,585,195.77PA 001328

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GC -$24,244.00 $0.00 $1,560,951.77PA 001270

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GD Folio: 2177, Factura: BBB87 $0.00 -$24,244.00 $1,585,195.77PA 001270

146,204.0650 146,204.06Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (P05306) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $1,647.20 $0.00 $1,586,842.97CO 002274

07/dic./2022 (P05306) GD Compra : 2274 Factura: A91F7, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $1,647.20 $1,585,195.77CO 002274

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $290.02 $0.00 $1,585,485.79000000

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.02 $1,585,195.77000000

1,937.224 1,937.22Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (P04860) GC IGNACIA CABRERA PALAFOX $3,361.68 $0.00 $1,588,557.45CO 002185

08/dic./2022 (P04860) GD Compra : 2185 Factura: B4949, 267 IGNACIA CABRERA
PALAFOX

$0.00 $3,361.68 $1,585,195.77CO 002185

3,361.682 3,361.68Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $1,585,293.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $1,586,425.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,980.00 $0.00 $1,588,405.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $1,589,159.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $556.80 $0.00 $1,589,716.57000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,590,316.57000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $0.00 $1,591,455.08000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $0.00 $1,592,593.59000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $1,593,168.59000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,593,568.59000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,508.00 $0.00 $1,595,076.59000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,680.01 $0.00 $1,596,756.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $1,597,116.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $106.00 $0.00 $1,597,222.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,597,522.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $395.00 $0.00 $1,597,917.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $359.00 $0.00 $1,598,276.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $1,598,701.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $1,599,401.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $1,600,101.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $1,600,003.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $1,598,871.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,980.00 $1,596,891.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $1,596,137.60000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.80 $1,595,580.80000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,594,980.80000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $1,593,842.29000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $1,592,703.78000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $1,592,128.78000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,591,728.78000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.00 $1,590,220.78000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,680.01 $1,588,540.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $1,588,180.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.00 $1,588,074.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,587,774.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $1,587,379.77000000
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09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.00 $1,587,020.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $1,586,595.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $1,585,895.77000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $1,585,195.77000000

09/dic./2022 (P04898) Desc: SUELDOS BASE $5,000.00 $0.00 $1,590,195.77GC 000554

09/dic./2022 (P04899) GD Folio: 1044 $0.00 $5,000.00 $1,585,195.77GD 001044

09/dic./2022 (P05061) Desc: SUELDOS BASE $2,500.00 $0.00 $1,587,695.77GC 000605

09/dic./2022 (P05061) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $500.00 $0.00 $1,588,195.77GC 000605

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $0.00 $2,500.00 $1,585,695.77GD 001097

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $0.00 $500.00 $1,585,195.77GD 001097

09/dic./2022 (C03289) GC $513,374.01 $0.00 $2,098,569.78GP 001169

09/dic./2022 (C03289) GD Folio: 1153 $0.00 $513,374.01 $1,585,195.77GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GC $390,217.27 $0.00 $1,975,413.04GP 001170

09/dic./2022 (C03290) GD Folio: 1154 $0.00 $390,217.27 $1,585,195.77GP 001170

09/dic./2022 (P05320) GC VANESSA BENITEZ LEAÑOS $3,500.00 $0.00 $1,588,695.77CO 002287

09/dic./2022 (P05320) GD Compra : 2287 Factura: B3C14, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$0.00 $3,500.00 $1,585,195.77CO 002287

929,997.1152 929,997.11Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (P05064) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $10,951.04 $0.00 $1,596,146.81CO 002215

12/dic./2022 (P05064) GD Compra : 2215 Factura: 7822, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $1,585,195.77CO 002215

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,560.00 $0.00 $1,586,755.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $340.00 $0.00 $1,587,095.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $135.00 $0.00 $1,587,230.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $340.00 $0.00 $1,587,570.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $135.00 $0.00 $1,587,705.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,330.00 $0.00 $1,589,035.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,560.00 $1,587,475.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $340.00 $1,587,135.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $135.00 $1,587,000.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $340.00 $1,586,660.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $135.00 $1,586,525.77CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,330.00 $1,585,195.77CO 002250

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $1,425.00 $0.00 $1,586,620.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $85.00 $0.00 $1,586,705.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $6,400.00 $0.00 $1,593,105.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $285.00 $0.00 $1,593,390.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $855.00 $0.00 $1,594,245.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $410.00 $0.00 $1,594,655.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $392.00 $0.00 $1,595,047.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $255.00 $0.00 $1,595,302.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $255.00 $0.00 $1,595,557.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $85.00 $0.00 $1,595,642.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $460.00 $0.00 $1,596,102.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $79.00 $0.00 $1,596,181.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $420.00 $0.00 $1,596,601.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $190.00 $0.00 $1,596,791.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $1,425.00 $1,595,366.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $85.00 $1,595,281.77CO 002252
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12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $6,400.00 $1,588,881.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $285.00 $1,588,596.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $855.00 $1,587,741.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $410.00 $1,587,331.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $392.00 $1,586,939.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.00 $1,586,684.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $255.00 $1,586,429.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $85.00 $1,586,344.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $460.00 $1,585,884.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $79.00 $1,585,805.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $420.00 $1,585,385.77CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $190.00 $1,585,195.77CO 002252

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,560.00 $0.00 $1,587,755.77CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,620.00 $0.00 $1,590,375.77CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,420.00 $0.00 $1,592,795.77CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $510.01 $0.00 $1,593,305.78CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $230.00 $0.00 $1,593,535.78CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $150.00 $0.00 $1,593,685.78CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $190.00 $0.00 $1,593,875.78CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,560.00 $1,591,315.78CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,620.00 $1,588,695.78CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,420.00 $1,586,275.78CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $510.01 $1,585,765.77CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $230.00 $1,585,535.77CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $150.00 $1,585,385.77CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $190.00 $1,585,195.77CO 002254

12/dic./2022 (P05166) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $90.00 $0.00 $1,585,285.77CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $930.00 $0.00 $1,586,215.77CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $649.99 $0.00 $1,586,865.76CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $90.00 $1,586,775.76CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $930.00 $1,585,845.76CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $649.99 $1,585,195.77CO 002255

12/dic./2022 (P05168) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $110.00 $0.00 $1,585,305.77CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $220.01 $0.00 $1,585,525.78CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $880.00 $0.00 $1,586,405.78CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $110.00 $1,586,295.78CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $220.01 $1,586,075.77CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $880.00 $1,585,195.77CO 002256

12/dic./2022 (P05170) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,420.00 $0.00 $1,587,615.77CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $430.00 $0.00 $1,588,045.77CO 002257
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12/dic./2022 (P05170) GC SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA" $2,420.00 $0.00 $1,590,465.77CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,420.00 $1,588,045.77CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $430.00 $1,587,615.77CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$0.00 $2,420.00 $1,585,195.77CO 002257

12/dic./2022 (P05173) GC ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO $10,951.04 $0.00 $1,596,146.81CO 002259

12/dic./2022 (P05173) GD Compra : 2259 Factura: E52E, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$0.00 $10,951.04 $1,585,195.77CO 002259

54,168.0976 54,168.09Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,790.00 $0.00 $1,587,985.77000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $3,035.00 $0.00 $1,591,020.77000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $175.00 $0.00 $1,591,195.77000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,790.00 $1,588,405.77000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.00 $1,585,370.77000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $175.00 $1,585,195.77000000

13/dic./2022 (C02971) GC $217.00 $0.00 $1,585,412.77PA 001280

13/dic./2022 (C02971) GD Folio: 2186, Factura: 2178 $0.00 $217.00 $1,585,195.77PA 001280

13/dic./2022 (P04872) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $6,400.02 $0.00 $1,591,595.79CO 002194

13/dic./2022 (P04872) GD Compra : 2194 Factura: 6304, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $6,400.02 $1,585,195.77CO 002194

13/dic./2022 (P04873) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $2,107.28 $0.00 $1,587,303.05CO 002195

13/dic./2022 (P04873) GD Compra : 2195 Factura: 6305, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $2,107.28 $1,585,195.77CO 002195

13/dic./2022 (C03183) GC $502,765.29 $0.00 $2,087,961.06PA 001332

13/dic./2022 (C03183) GD Folio: 2247, Factura: SSB/DP5802477/2022 $0.00 $502,765.29 $1,585,195.77PA 001332

13/dic./2022 (C03185) GC $10,000.00 $0.00 $1,595,195.77GP 001124

13/dic./2022 (C03185) GD Folio: 1109 $0.00 $10,000.00 $1,585,195.77GP 001124

527,489.5916 527,489.59Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,825.90 $0.00 $1,588,021.67000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $1,588,979.67000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,833.00 $0.00 $1,591,812.67000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $6,334.00 $0.00 $1,598,146.67000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $4,192.02 $0.00 $1,602,338.69000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $7,977.00 $0.00 $1,610,315.69000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $5,219.00 $0.00 $1,615,534.69000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,913.00 $0.00 $1,618,447.69000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $6,128.10 $0.00 $1,624,575.79000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,825.90 $1,621,749.89000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $1,620,791.89000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,833.00 $1,617,958.89000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,334.00 $1,611,624.89000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,192.02 $1,607,432.87000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,977.00 $1,599,455.87000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,219.00 $1,594,236.87000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,913.00 $1,591,323.87000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,128.10 $1,585,195.77000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $626.40 $0.00 $1,585,822.17000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $147.99 $0.00 $1,585,970.16000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,586,420.16000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $1,587,870.16000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $1,588,650.16000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,590,390.16000000
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14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $1,590,560.16000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,670.40 $0.00 $1,592,230.56000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $1,592,470.56000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $1,592,905.56000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $1,593,377.56000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $1,594,555.56000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,595,355.56000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,595,855.56000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.40 $1,595,229.16000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.99 $1,595,081.17000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,594,631.17000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $1,593,181.17000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $1,592,401.17000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,590,661.17000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $1,590,491.17000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.40 $1,588,820.77000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $1,588,580.77000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $1,588,145.77000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $1,587,673.77000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $1,586,495.77000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $1,585,695.77000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,585,195.77000000

14/dic./2022 (P04869) GC FRANCISCO JAVIER SANDOVAL ORTEGA $4,408.00 $0.00 $1,589,603.77CO 002190

14/dic./2022 (P04869) GD Compra : 2190 Factura: DF22, 781 FRANCISCO JAVIER
SANDOVAL ORTEGA

$0.00 $4,408.00 $1,585,195.77CO 002190

14/dic./2022 (C03019) GC $5,425.32 $0.00 $1,590,621.09GP 001039

14/dic./2022 (C03019) GD Folio: 1024 $0.00 $5,425.32 $1,585,195.77GP 001039

14/dic./2022 (P05153) GC URIEL DAVILA LUNA $4,303.12 $0.00 $1,589,498.89CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GC URIEL DAVILA LUNA $1,491.75 $0.00 $1,590,990.64CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GC URIEL DAVILA LUNA $3,098.25 $0.00 $1,594,088.89CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$0.00 $4,303.12 $1,589,785.77CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$0.00 $1,491.75 $1,588,294.02CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$0.00 $3,098.25 $1,585,195.77CO 002246

14/dic./2022 (C03269) GC $35,000.00 $0.00 $1,620,195.77GP 001168

14/dic./2022 (C03269) GD Folio: 1152 $0.00 $35,000.00 $1,585,195.77GP 001168

103,766.2558 103,766.25Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $12,005.98 $0.00 $1,597,201.75000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $2,994.02 $0.00 $1,600,195.77000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,005.98 $1,588,189.79000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,994.02 $1,585,195.77000000

15/dic./2022 (C02998) GC $3,000.00 $0.00 $1,588,195.77GP 001026

15/dic./2022 (C02998) GD Folio: 1012 $0.00 $3,000.00 $1,585,195.77GP 001026

15/dic./2022 (C03012) GC $90.00 $0.00 $1,585,285.77PA 001283

15/dic./2022 (C03012) GD Folio: 2191, Factura: 0090 $0.00 $90.00 $1,585,195.77PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GC $7,485.00 $0.00 $1,592,680.77PA 001284

15/dic./2022 (C03013) GD Folio: 2192, Factura: 4852 $0.00 $7,485.00 $1,585,195.77PA 001284

15/dic./2022 (P04901) Desc: SUELDOS BASE $131,212.01 $0.00 $1,716,407.78GC 000555

15/dic./2022 (P04901) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$7,380.66 $0.00 $1,723,788.44GC 000555

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $0.00 $131,212.01 $1,592,576.43GD 001045

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $0.00 $7,380.66 $1,585,195.77GD 001045

15/dic./2022 (P04904) Desc: SUELDOS BASE $155,543.06 $0.00 $1,740,738.83GC 000556

15/dic./2022 (P04904) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,769.60 $0.00 $1,747,508.43GC 000556
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15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $0.00 $155,543.06 $1,591,965.37GD 001046

15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $0.00 $6,769.60 $1,585,195.77GD 001046

15/dic./2022 (P04907) Desc: SUELDOS BASE $209,276.80 $0.00 $1,794,472.57GC 000557

15/dic./2022 (P04907) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$15,601.40 $0.00 $1,810,073.97GC 000557

15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $0.00 $209,276.80 $1,600,797.17GD 001047

15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $0.00 $15,601.40 $1,585,195.77GD 001047

15/dic./2022 (P04910) Desc: SUELDOS BASE $101,646.49 $0.00 $1,686,842.26GC 000558

15/dic./2022 (P04910) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $2,194.92 $0.00 $1,689,037.18GC 000558

15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $0.00 $101,646.49 $1,587,390.69GD 001048

15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $0.00 $2,194.92 $1,585,195.77GD 001048

15/dic./2022 (P04913) Desc: SUELDOS BASE $246,113.91 $0.00 $1,831,309.68GC 000559

15/dic./2022 (P04913) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$24,838.82 $0.00 $1,856,148.50GC 000559

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $0.00 $246,113.91 $1,610,034.59GD 001049

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $0.00 $24,838.82 $1,585,195.77GD 001049

15/dic./2022 (P04916) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $1,614,795.77GC 000560

15/dic./2022 (P04917) GD Folio: 1050 $0.00 $29,600.00 $1,585,195.77GD 001050

15/dic./2022 (P04919) Desc: BONO DE DESPENSA $37,000.00 $0.00 $1,622,195.77GC 000561

15/dic./2022 (P04920) GD Folio: 1051 $0.00 $37,000.00 $1,585,195.77GD 001051

15/dic./2022 (P04922) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $195,368.13 $0.00 $1,780,563.90GC 000562

15/dic./2022 (P04923) GD Folio: 1052 $0.00 $193,475.59 $1,587,088.31GD 001052

15/dic./2022 (P04926) Cancelación GD Folio: 1052 $0.00 -$193,475.59 $1,780,563.90GD 001052

15/dic./2022 (P04927) GD Folio: 1053 $0.00 $195,368.13 $1,585,195.77GD 001053

15/dic./2022 (P04929) Desc: DIETAS $147,200.00 $0.00 $1,732,395.77GC 000563

15/dic./2022 (P04930) GD Folio: 1054 $0.00 $147,200.00 $1,585,195.77GD 001054

15/dic./2022 (P04932) Desc: SUELDOS BASE $66,716.39 $0.00 $1,651,912.16GC 000564

15/dic./2022 (P04932) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,000.00 $0.00 $1,652,912.16GC 000564

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $0.00 $66,716.39 $1,586,195.77GD 001055

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $0.00 $1,000.00 $1,585,195.77GD 001055

15/dic./2022 (P04935) Desc: SUELDOS BASE $84,901.66 $0.00 $1,670,097.43GC 000565

15/dic./2022 (P04935) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$8,911.00 $0.00 $1,679,008.43GC 000565

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $0.00 $84,901.66 $1,594,106.77GD 001056

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $0.00 $8,911.00 $1,585,195.77GD 001056

15/dic./2022 (P04938) Desc: SUELDOS BASE $99,853.50 $0.00 $1,685,049.27GC 000566

15/dic./2022 (P04938) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,476.50 $0.00 $1,686,525.77GC 000566

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $0.00 $99,853.50 $1,586,672.27GD 001057

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $0.00 $1,476.50 $1,585,195.77GD 001057

15/dic./2022 (P04941) Desc: SUELDOS BASE $10,626.00 $0.00 $1,595,821.77GC 000567

15/dic./2022 (P04941) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $1,597,321.77GC 000567

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $0.00 $10,626.00 $1,586,695.77GD 001058

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $0.00 $1,500.00 $1,585,195.77GD 001058

15/dic./2022 (P04944) Desc: SUELDOS BASE $198,846.30 $0.00 $1,784,042.07GC 000568

15/dic./2022 (P04944) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$19,074.54 $0.00 $1,803,116.61GC 000568

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $0.00 $198,846.30 $1,604,270.31GD 001059

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $0.00 $19,074.54 $1,585,195.77GD 001059

15/dic./2022 (P04947) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$34,844.78 $0.00 $1,620,040.55GC 000569

15/dic./2022 (P04948) GD Folio: 1060 $0.00 $34,844.78 $1,585,195.77GD 001060

15/dic./2022 (P04950) Desc: SUELDOS BASE $42,768.90 $0.00 $1,627,964.67GC 000570

15/dic./2022 (P04950) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,600.00 $0.00 $1,629,564.67GC 000570

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $0.00 $42,768.90 $1,586,795.77GD 001061

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $0.00 $1,600.00 $1,585,195.77GD 001061

1,907,440.3766 1,907,440.37Subtotal15/dic./2022
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16/dic./2022 (P04871) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $29,850.08 $0.00 $1,615,045.85CO 002193

16/dic./2022 (P04871) GD Compra : 2193 Factura: 6300, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $29,850.08 $1,585,195.77CO 002193

16/dic./2022 (C03014) GC $4,000.00 $0.00 $1,589,195.77GP 001034

16/dic./2022 (C03014) GD Folio: 1020 $0.00 $4,000.00 $1,585,195.77GP 001034

16/dic./2022 (C03021) GC $10,000.00 $0.00 $1,595,195.77GP 001041

16/dic./2022 (C03021) GD Folio: 1026 $0.00 $10,000.00 $1,585,195.77GP 001041

16/dic./2022 (P04953) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $88,483.13 $0.00 $1,673,678.90GC 000571

16/dic./2022 (P04954) GD Folio: 1062 $0.00 $88,483.13 $1,585,195.77GD 001062

16/dic./2022 (P04956) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,161,770.57 $0.00 $2,746,966.34GC 000572

16/dic./2022 (P04957) GD Folio: 1063 $0.00 $1,161,770.57 $1,585,195.77GD 001063

16/dic./2022 (P04959) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $24,666.67 $0.00 $1,609,862.44GC 000573

16/dic./2022 (P04960) GD Folio: 1064 $0.00 $24,666.67 $1,585,195.77GD 001064

16/dic./2022 (C03186) GC $16,950.29 $0.00 $1,602,146.06PA 001334

16/dic./2022 (C03186) GD Folio: 2249, Factura: 6303 $0.00 $16,950.29 $1,585,195.77PA 001334

16/dic./2022 (P05180) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $273,799.74 $0.00 $1,858,995.51GC 000614

16/dic./2022 (P05181) GD Folio: 1112 $0.00 $273,799.74 $1,585,195.77GD 001112

16/dic./2022 (P05186) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $14,168.06 $0.00 $1,599,363.83GC 000615

16/dic./2022 (P05187) GD Folio: 1114 $0.00 $16,201.56 $1,583,162.27GD 001114

16/dic./2022 (P05190) Cancelación GD Folio: 1114 $0.00 -$16,201.56 $1,599,363.83GD 001114

16/dic./2022 (P05191) GD Folio: 1115 $0.00 $14,168.06 $1,585,195.77GD 001115

16/dic./2022 (P05197) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $132,253.29 $0.00 $1,717,449.06GC 000616

16/dic./2022 (P05198) GD Folio: 1117 $0.00 $132,253.29 $1,585,195.77GD 001117

16/dic./2022 (P05202) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $41,245.30 $0.00 $1,626,441.07GC 000617

16/dic./2022 (P05203) GD Folio: 1118 $0.00 $41,245.30 $1,585,195.77GD 001118

16/dic./2022 (P05205) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $237,442.33 $0.00 $1,822,638.10GC 000618

16/dic./2022 (P05206) GD Folio: 1119 $0.00 $237,442.33 $1,585,195.77GD 001119

16/dic./2022 (P05208) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $94,100.88 $0.00 $1,679,296.65GC 000619

16/dic./2022 (P05209) GD Folio: 1123 $0.00 $94,100.88 $1,585,195.77GD 001123

16/dic./2022 (P05311) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $1,055.60 $0.00 $1,586,251.37CO 002279

16/dic./2022 (P05311) GD Compra : 2279 Factura: 4E538, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $1,055.60 $1,585,195.77CO 002279

16/dic./2022 (P05314) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $870.00 $0.00 $1,586,065.77CO 002281

16/dic./2022 (P05314) GD Compra : 2281 Factura: 956E7, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $870.00 $1,585,195.77CO 002281

16/dic./2022 (P05317) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $2,552.00 $0.00 $1,587,747.77CO 002284

16/dic./2022 (P05317) GD Compra : 2284 Factura: B2633, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $2,552.00 $1,585,195.77CO 002284

2,133,207.9434 2,133,207.94Subtotal16/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $2,939.77 $0.00 $1,588,135.54000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $1,588,785.54000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,589,835.54000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.77 $1,586,895.77000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $1,586,245.77000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,585,195.77000000

4,639.776 4,639.77Subtotal17/dic./2022

18/dic./2022 (P05147) GC JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA $1,985.92 $0.00 $1,587,181.69CO 002240

18/dic./2022 (P05147) GC JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA $24,843.72 $0.00 $1,612,025.41CO 002240

18/dic./2022 (P05147) GD Compra : 2240 Factura: 1672 Y 1671, 694 JOSE ANTONIO
PUENTE ARANDA

$0.00 $1,985.92 $1,610,039.49CO 002240
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18/dic./2022 (P05147) GD Compra : 2240 Factura: 1672 Y 1671, 694 JOSE ANTONIO
PUENTE ARANDA

$0.00 $24,843.72 $1,585,195.77CO 002240

26,829.644 26,829.64Subtotal18/dic./2022

19/dic./2022 (P04885) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,950.00 $0.00 $1,589,145.77CO 002211

19/dic./2022 (P04885) GD Compra : 2211 Factura: 6325, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,950.00 $1,585,195.77CO 002211

19/dic./2022 (P04886) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,117.93 $0.00 $1,589,313.70CO 002212

19/dic./2022 (P04886) GD Compra : 2212 Factura: 6326, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,117.93 $1,585,195.77CO 002212

19/dic./2022 (P04962) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $4,000.80 $0.00 $1,589,196.57GC 000574

19/dic./2022 (P04963) GD Folio: 1065 $0.00 $4,000.80 $1,585,195.77GD 001065

19/dic./2022 (P04965) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $8,000.00 $0.00 $1,593,195.77GC 000575

19/dic./2022 (P04966) GD Folio: 1066 $0.00 $8,000.00 $1,585,195.77GD 001066

19/dic./2022 (C03191) GC $158,824.27 $0.00 $1,744,020.04GP 001125

19/dic./2022 (C03191) GD Folio: 1110 $0.00 $158,824.27 $1,585,195.77GP 001125

19/dic./2022 (P05211) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $282,582.69 $0.00 $1,867,778.46GC 000620

19/dic./2022 (P05212) GD Folio: 1129 $0.00 $282,582.69 $1,585,195.77GD 001129

19/dic./2022 (P05214) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $205,075.63 $0.00 $1,790,271.40GC 000621

19/dic./2022 (P05215) GD Folio: 1131 $0.00 $205,075.63 $1,585,195.77GD 001131

19/dic./2022 (P05217) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $212,776.87 $0.00 $1,797,972.64GC 000622

19/dic./2022 (P05218) GD Folio: 1134 $0.00 $212,776.87 $1,585,195.77GD 001134

19/dic./2022 (P05220) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $167,830.20 $0.00 $1,753,025.97GC 000623

19/dic./2022 (P05221) GD Folio: 1135 $0.00 $167,830.20 $1,585,195.77GD 001135

19/dic./2022 (P05223) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $118,305.01 $0.00 $1,703,500.78GC 000624

19/dic./2022 (P05224) GD Folio: 1136 $0.00 $118,305.01 $1,585,195.77GD 001136

1,165,463.4020 1,165,463.40Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (C03038) GC $15,405.00 $0.00 $1,600,600.77GP 001051

20/dic./2022 (C03038) GD Folio: 1036 $0.00 $15,405.00 $1,585,195.77GP 001051

20/dic./2022 (C03039) GC $4,914.00 $0.00 $1,590,109.77PA 001287

20/dic./2022 (C03039) GD Folio: 2202, Factura: 8041 $0.00 $4,914.00 $1,585,195.77PA 001287

20/dic./2022 (C03040) GC $399.00 $0.00 $1,585,594.77PA 001288

20/dic./2022 (C03040) GD Folio: 2203, Factura: 7819 $0.00 $399.00 $1,585,195.77PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GC $147.00 $0.00 $1,585,342.77PA 001289

20/dic./2022 (C03041) GD Folio: 2204, Factura: 1474 $0.00 $147.00 $1,585,195.77PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GC $1,267.00 $0.00 $1,586,462.77PA 001290

20/dic./2022 (C03042) GD Folio: 2205, Factura: 12679 $0.00 $1,267.00 $1,585,195.77PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GC $1,175.00 $0.00 $1,586,370.77PA 001291

20/dic./2022 (C03043) GD Folio: 2206, Factura: 11758 $0.00 $1,175.00 $1,585,195.77PA 001291

20/dic./2022 (C03044) GC $227.00 $0.00 $1,585,422.77PA 001292

20/dic./2022 (C03044) GD Folio: 2207, Factura: 2278 $0.00 $227.00 $1,585,195.77PA 001292

20/dic./2022 (C03045) GC $227.00 $0.00 $1,585,422.77PA 001293

20/dic./2022 (C03045) GD Folio: 2208, Factura: 2278 $0.00 $227.00 $1,585,195.77PA 001293

20/dic./2022 (C03046) GC $90.00 $0.00 $1,585,285.77PA 001294

20/dic./2022 (C03046) GD Folio: 2209, Factura: 0909 $0.00 $90.00 $1,585,195.77PA 001294

20/dic./2022 (P04884) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $29,043.46 $0.00 $1,614,239.23CO 002210

20/dic./2022 (P04884) GD Compra : 2210 Factura: 6322, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $29,043.46 $1,585,195.77CO 002210

20/dic./2022 (C03047) GC $3,000.00 $0.00 $1,588,195.77GP 001052

20/dic./2022 (C03047) GD Folio: 1037 $0.00 $3,000.00 $1,585,195.77GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GC $6,000.00 $0.00 $1,591,195.77GP 001053

20/dic./2022 (C03048) GD Folio: 1038 $0.00 $6,000.00 $1,585,195.77GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GC $1,500.00 $0.00 $1,586,695.77GP 001054

20/dic./2022 (C03049) GD Folio: 1039 $0.00 $1,500.00 $1,585,195.77GP 001054
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20/dic./2022 (P04968) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $45,877.61 $0.00 $1,631,073.38GC 000576

20/dic./2022 (P04969) GD Folio: 1067 $0.00 $45,877.61 $1,585,195.77GD 001067

20/dic./2022 (P04971) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $39,494.81 $0.00 $1,624,690.58GC 000577

20/dic./2022 (P04972) GD Folio: 1068 $0.00 $39,494.81 $1,585,195.77GD 001068

20/dic./2022 (P04974) Desc: SUELDOS BASE $4,900.00 $0.00 $1,590,095.77GC 000578

20/dic./2022 (P04975) GD Folio: 1069 $0.00 $4,900.00 $1,585,195.77GD 001069

20/dic./2022 (P04977) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $3,733.33 $0.00 $1,588,929.10GC 000579

20/dic./2022 (P04978) GD Folio: 1070 $0.00 $3,733.33 $1,585,195.77GD 001070

20/dic./2022 (P04980) Desc: SUELDOS BASE $2,500.00 $0.00 $1,587,695.77GC 000580

20/dic./2022 (P04981) GD Folio: 1071 $0.00 $2,500.00 $1,585,195.77GD 001071

20/dic./2022 (C03126) GC $4,000.00 $0.00 $1,589,195.77GP 001113

20/dic./2022 (C03126) GD Folio: 1099 $0.00 $4,000.00 $1,585,195.77GP 001113

20/dic./2022 (C03193) GC $16,950.29 $0.00 $1,602,146.06PA 001338

20/dic./2022 (C03193) GD Folio: 2251, Factura: 6324 $0.00 $16,950.29 $1,585,195.77PA 001338

20/dic./2022 (C03195) GC $8,233.80 $0.00 $1,593,429.57PA 001340

20/dic./2022 (C03195) GD Folio: 2253, Factura: SSB/DP5802730/2022 $0.00 $8,233.80 $1,585,195.77PA 001340

20/dic./2022 (P05226) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $6,167.33 $0.00 $1,591,363.10GC 000625

20/dic./2022 (P05227) GD Folio: 1137 $0.00 $6,167.33 $1,585,195.77GD 001137

20/dic./2022 (P05307) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $2,018.40 $0.00 $1,587,214.17CO 002275

20/dic./2022 (P05307) GD Compra : 2275 Factura: 4E668, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $2,018.40 $1,585,195.77CO 002275

197,270.0346 197,270.03Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GC $4,000.00 $0.00 $1,589,195.77GP 001055

22/dic./2022 (C03053) GD Folio: 1040 $0.00 $4,000.00 $1,585,195.77GP 001055

22/dic./2022 (P04983) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $603,824.01 $0.00 $2,189,019.78GC 000581

22/dic./2022 (P04984) GD Folio: 1072 $0.00 $603,824.01 $1,585,195.77GD 001072

22/dic./2022 (P04986) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $24,666.67 $0.00 $1,609,862.44GC 000582

22/dic./2022 (P04987) GD Folio: 1073 $0.00 $24,666.67 $1,585,195.77GD 001073

22/dic./2022 (P04989) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $88,483.13 $0.00 $1,673,678.90GC 000583

22/dic./2022 (P04990) GD Folio: 1074 $0.00 $88,483.13 $1,585,195.77GD 001074

22/dic./2022 (P04992) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $265,799.80 $0.00 $1,850,995.57GC 000584

22/dic./2022 (P04993) GD Folio: 1075 $0.00 $265,799.80 $1,585,195.77GD 001075

22/dic./2022 (P04995) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $2,888.60 $0.00 $1,588,084.37GC 000585

22/dic./2022 (P04996) GD Folio: 1076 $0.00 $2,888.60 $1,585,195.77GD 001076

22/dic./2022 (P04998) Desc: SUELDOS BASE $1,733.33 $0.00 $1,586,929.10GC 000586

22/dic./2022 (P04999) GD Folio: 1077 $0.00 $1,733.33 $1,585,195.77GD 001077

22/dic./2022 (P05001) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,908.00 $0.00 $1,591,103.77GC 000587

22/dic./2022 (P05002) GD Folio: 1078 $0.00 $5,908.00 $1,585,195.77GD 001078

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $1,587,979.77000000

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $1,585,195.77000000

22/dic./2022 (P05229) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $276,937.14 $0.00 $1,862,132.91GC 000626

22/dic./2022 (P05230) GD Folio: 1138 $0.00 $276,937.14 $1,585,195.77GD 001138

22/dic./2022 (P05232) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $167,830.20 $0.00 $1,753,025.97GC 000627

22/dic./2022 (P05233) GD Folio: 1139 $0.00 $167,830.20 $1,585,195.77GD 001139

22/dic./2022 (P05235) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $275,249.36 $0.00 $1,860,445.13GC 000628

22/dic./2022 (P05236) GD Folio: 1140 $0.00 $275,249.36 $1,585,195.77GD 001140

22/dic./2022 (P05238) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $205,075.63 $0.00 $1,790,271.40GC 000629

22/dic./2022 (P05239) GD Folio: 1141 $0.00 $205,075.63 $1,585,195.77GD 001141

22/dic./2022 (P05241) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $212,776.86 $0.00 $1,797,972.63GC 000630

22/dic./2022 (P05242) GD Folio: 1142 $0.00 $212,776.86 $1,585,195.77GD 001142

22/dic./2022 (P05246) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $135,586.02 $0.00 $1,720,781.79GC 000631

22/dic./2022 (P05247) GD Folio: 1143 $0.00 $135,586.02 $1,585,195.77GD 001143

22/dic./2022 (P05249) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $14,168.06 $0.00 $1,599,363.83GC 000632

22/dic./2022 (P05250) GD Folio: 1144 $0.00 $14,168.06 $1,585,195.77GD 001144

22/dic./2022 (P05252) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $98,101.68 $0.00 $1,683,297.45GC 000633
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22/dic./2022 (P05253) GD Folio: 1145 $0.00 $98,101.68 $1,585,195.77GD 001145

22/dic./2022 (P05255) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $118,305.01 $0.00 $1,703,500.78GC 000634

22/dic./2022 (P05256) GD Folio: 1146 $0.00 $118,305.01 $1,585,195.77GD 001146

22/dic./2022 (P05258) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $44,978.63 $0.00 $1,630,174.40GC 000635

22/dic./2022 (P05259) GD Folio: 1147 $0.00 $44,978.63 $1,585,195.77GD 001147

22/dic./2022 (P05313) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $4,640.00 $0.00 $1,589,835.77CO 002280

22/dic./2022 (P05313) GD Compra : 2280 Factura: ED0C9, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $4,640.00 $1,585,195.77CO 002280

22/dic./2022 (P05315) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $696.00 $0.00 $1,585,891.77CO 002282

22/dic./2022 (P05315) GD Compra : 2282 Factura: 7C5AF, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $696.00 $1,585,195.77CO 002282

22/dic./2022 (P05316) GC JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS $2,436.00 $0.00 $1,587,631.77CO 002283

22/dic./2022 (P05316) GD Compra : 2283 Factura: F00B21, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$0.00 $2,436.00 $1,585,195.77CO 002283

2,556,868.1344 2,556,868.13Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $1,585,515.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $1,586,090.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $1,587,440.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,588,240.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,589,040.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,590,780.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $1,592,380.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $476.00 $0.00 $1,592,856.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $313.00 $0.00 $1,593,169.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $670.00 $0.00 $1,593,839.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $1,594,364.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $374.50 $0.00 $1,594,739.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $251.00 $0.00 $1,594,990.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,596,490.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $1,596,170.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $1,595,595.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $1,594,245.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $1,593,445.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $1,592,645.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,590,905.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $1,589,305.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.00 $1,588,829.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $313.00 $1,588,516.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.00 $1,587,846.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $1,587,321.27000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.50 $1,586,946.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.00 $1,586,695.77000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,585,195.77000000

23/dic./2022 (P05004) Desc: SUELDOS BASE $100,027.42 $0.00 $1,685,223.19GC 000588

23/dic./2022 (P05004) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $2,194.91 $0.00 $1,687,418.10GC 000588

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $0.00 $100,027.42 $1,587,390.68GD 001079

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $0.00 $2,194.91 $1,585,195.77GD 001079

23/dic./2022 (C03121) GC $2,900.00 $0.00 $1,588,095.77PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GC $812.00 $0.00 $1,588,907.77PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GC $2,900.00 $0.00 $1,591,807.77PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $0.00 $2,900.00 $1,588,907.77PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $0.00 $812.00 $1,588,095.77PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $0.00 $2,900.00 $1,585,195.77PA 001296

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $3,312.96 $0.00 $1,588,508.73CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $568.40 $0.00 $1,589,077.13CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $535.92 $0.00 $1,589,613.05CO 002216
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23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $345.68 $0.00 $1,589,958.73CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $218.08 $0.00 $1,590,176.81CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $406.00 $0.00 $1,590,582.81CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GC VICTOR MANUEL PADILLA NAVA $6,960.00 $0.00 $1,597,542.81CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $3,312.96 $1,594,229.85CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $568.40 $1,593,661.45CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $535.92 $1,593,125.53CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $345.68 $1,592,779.85CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $218.08 $1,592,561.77CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $406.00 $1,592,155.77CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$0.00 $6,960.00 $1,585,195.77CO 002216

23/dic./2022 (P05261) Desc: GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $6,666.67 $0.00 $1,591,862.44GC 000636

23/dic./2022 (P05262) GD Folio: 1148 $0.00 $6,666.67 $1,585,195.77GD 001148

23/dic./2022 (P05308) GC CLAUDIA ROBLES REVELES $2,876.80 $0.00 $1,588,072.57CO 002276

23/dic./2022 (P05308) GD Compra : 2276 Factura: B9E2B, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$0.00 $2,876.80 $1,585,195.77CO 002276

142,019.3456 142,019.34Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,136.00 $0.00 $1,587,331.77000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $9,289.03 $0.00 $1,596,620.80000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,059.00 $0.00 $1,597,679.80000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $1,599,039.80000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $3,164.91 $0.00 $1,602,204.71000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,991.06 $0.00 $1,605,195.77000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,136.00 $1,603,059.77000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,289.03 $1,593,770.74000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,059.00 $1,592,711.74000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $1,591,351.74000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,164.91 $1,588,186.83000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,991.06 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,585,495.77000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $0.00 $1,587,275.77000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,248.38 $0.00 $1,588,524.15000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,755.48 $0.00 $1,590,279.63000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,855.76 $0.00 $1,592,135.39000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $172.80 $0.00 $1,592,308.19000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,670.00 $0.00 $1,593,978.19000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,333.72 $0.00 $1,595,311.91000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $804.00 $0.00 $1,596,115.91000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,565.50 $0.00 $1,597,681.41000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $480.00 $0.00 $1,598,161.41000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,889.55 $0.00 $1,600,050.96000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $314.22 $0.00 $1,600,365.18000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,600,065.18000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.00 $1,598,285.18000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.38 $1,597,036.80000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.48 $1,595,281.32000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,855.76 $1,593,425.56000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.80 $1,593,252.76000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.00 $1,591,582.76000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.72 $1,590,249.04000000
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26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $804.00 $1,589,445.04000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.50 $1,587,879.54000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.00 $1,587,399.54000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,889.55 $1,585,509.99000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.22 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (C03128) GC $3,000.00 $0.00 $1,588,195.77GP 001114

26/dic./2022 (C03128) GD Folio: 1100 $0.00 $3,000.00 $1,585,195.77GP 001114

26/dic./2022 (C03135) GC $3,991.00 $0.00 $1,589,186.77PA 001300

26/dic./2022 (C03135) GD Folio: 2227, Factura: 9912 $0.00 $3,991.00 $1,585,195.77PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GC $1,161.00 $0.00 $1,586,356.77PA 001301

26/dic./2022 (C03136) GD Folio: 2228, Factura: 1619 $0.00 $1,161.00 $1,585,195.77PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GC $10,815.00 $0.00 $1,596,010.77PA 001302

26/dic./2022 (C03137) GD Folio: 2229, Factura: 8154 $0.00 $10,815.00 $1,585,195.77PA 001302

26/dic./2022 (C03138) GC $3,342.00 $0.00 $1,588,537.77PA 001303

26/dic./2022 (C03138) GD Folio: 2230, Factura: 3420 $0.00 $3,342.00 $1,585,195.77PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GC $459.00 $0.00 $1,585,654.77PA 001304

26/dic./2022 (C03139) GD Folio: 2231, Factura: 4599 $0.00 $459.00 $1,585,195.77PA 001304

26/dic./2022 (P05082) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $15,980.19 $0.00 $1,601,175.96CO 002232

26/dic./2022 (P05082) GD Compra : 2232 Factura: 6343, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $15,980.19 $1,585,195.77CO 002232

26/dic./2022 (P05083) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $3,050.00 $0.00 $1,588,245.77CO 002233

26/dic./2022 (P05083) GD Compra : 2233 Factura: 6346, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $3,050.00 $1,585,195.77CO 002233

26/dic./2022 (P05084) GC SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V. $4,124.01 $0.00 $1,589,319.78CO 002234

26/dic./2022 (P05084) GD Compra : 2234 Factura: 6347, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,124.01 $1,585,195.77CO 002234

26/dic./2022 (C03199) GC $15,400.29 $0.00 $1,600,596.06PA 001344

26/dic./2022 (C03199) GD Folio: 2258, Factura: 6345 $0.00 $15,400.29 $1,585,195.77PA 001344

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático -$233,470.71 $0.00 $1,351,725.06000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $233,470.71 $0.00 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 -$233,470.71 $1,818,666.48000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $233,470.71 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático -$224,878.20 $0.00 $1,360,317.57000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $224,878.20 $0.00 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 -$224,878.20 $1,810,073.97000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $224,878.20 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático -$456,417.44 $0.00 $1,128,778.33000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $456,417.44 $0.00 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 -$456,417.44 $2,041,613.21000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $456,417.44 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático -$459,282.40 $0.00 $1,125,913.37000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $459,282.40 $0.00 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,282.40 $2,044,478.17000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,282.40 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático -$459,253.61 $0.00 $1,125,942.16000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $459,253.61 $0.00 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,253.61 $2,044,449.38000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,253.61 $1,585,195.77000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 $920,195.77000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 $1,585,195.77000000

-568,508.1080 -568,508.10Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $0.00 $1,587,075.77000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $1,587,155.77000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $1,587,695.77000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,880.00 $1,585,815.77000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $1,585,735.77000000
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27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $1,585,195.77000000

27/dic./2022 (P05155) GC VILLATUR, S.A. DE C.V. $1,392.00 $0.00 $1,586,587.77CO 002248

27/dic./2022 (P05155) GD Compra : 2248 Factura: 379, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $0.00 $1,392.00 $1,585,195.77CO 002248

27/dic./2022 (P05264) GC $21,052.13 $0.00 $1,606,247.90GD 001149

27/dic./2022 (P05264) GD Folio: 1149 $0.00 $21,052.13 $1,585,195.77GD 001149

24,944.1310 24,944.13Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (P05007) Desc: SUELDOS BASE $153,043.06 $0.00 $1,738,238.83GC 000589

28/dic./2022 (P05007) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$6,569.60 $0.00 $1,744,808.43GC 000589

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $0.00 $153,043.06 $1,591,765.37GD 001080

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $0.00 $6,569.60 $1,585,195.77GD 001080

28/dic./2022 (P05010) Desc: SUELDOS BASE $243,195.24 $0.00 $1,828,391.01GC 000590

28/dic./2022 (P05010) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$24,838.82 $0.00 $1,853,229.83GC 000590

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $0.00 $243,195.24 $1,610,034.59GD 001081

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $0.00 $24,838.82 $1,585,195.77GD 001081

28/dic./2022 (P05013) Desc: BONO DE DESPENSA $29,600.00 $0.00 $1,614,795.77GC 000591

28/dic./2022 (P05014) GD Folio: 1082 $0.00 $29,600.00 $1,585,195.77GD 001082

28/dic./2022 (P05016) Desc: SUELDOS BASE $142,137.86 $0.00 $1,727,333.63GC 000592

28/dic./2022 (P05016) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$10,226.56 $0.00 $1,737,560.19GC 000592

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $0.00 $144,937.86 $1,592,622.33GD 001083

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $0.00 $10,226.56 $1,582,395.77GD 001083

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 $0.00 -$144,937.86 $1,727,333.63GD 001083

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 $0.00 -$10,226.56 $1,737,560.19GD 001083

28/dic./2022 (P05021) Desc: SUELDOS BASE $208,850.05 $0.00 $1,946,410.24GC 000593

28/dic./2022 (P05021) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$15,601.40 $0.00 $1,962,011.64GC 000593

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $0.00 $208,850.05 $1,753,161.59GD 001084

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $0.00 $15,601.40 $1,737,560.19GD 001084

28/dic./2022 (P05024) Desc: DIETAS $128,700.00 $0.00 $1,866,260.19GC 000594

28/dic./2022 (P05025) GD Folio: 1085 $0.00 $128,700.00 $1,737,560.19GD 001085

28/dic./2022 (P05027) Desc: SUELDOS BASE $10,626.00 $0.00 $1,748,186.19GC 000595

28/dic./2022 (P05027) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,500.00 $0.00 $1,749,686.19GC 000595

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $0.00 $10,626.00 $1,739,060.19GD 001086

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $0.00 $1,500.00 $1,737,560.19GD 001086

28/dic./2022 (P05030) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$33,344.78 $0.00 $1,770,904.97GC 000596

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $0.00 $144,937.86 $1,625,967.11GD 001087

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $0.00 $10,226.56 $1,615,740.55GD 001087

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 $0.00 -$144,937.86 $1,760,678.41GD 001087

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 $0.00 -$10,226.56 $1,770,904.97GD 001087

28/dic./2022 (P05035) GD Folio: 1088 $0.00 $33,344.78 $1,737,560.19GD 001088

28/dic./2022 (P05037) Desc: SUELDOS BASE $226,653.80 $0.00 $1,964,213.99GC 000597

28/dic./2022 (P05037) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$25,250.57 $0.00 $1,989,464.56GC 000597

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $0.00 $226,653.80 $1,762,810.76GD 001089

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $0.00 $25,250.57 $1,737,560.19GD 001089

28/dic./2022 (P05040) Desc: SUELDOS BASE $66,491.15 $0.00 $1,804,051.34GC 000598

28/dic./2022 (P05040) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,800.00 $0.00 $1,805,851.34GC 000598

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $0.00 $66,491.15 $1,739,360.19GD 001090

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $0.00 $1,800.00 $1,737,560.19GD 001090

28/dic./2022 (P05043) Desc: SUELDOS BASE $38,694.85 $0.00 $1,776,255.04GC 000599

28/dic./2022 (P05043) Desc: COMPENSACIÓN GARANTIZADA $1,600.00 $0.00 $1,777,855.04GC 000599

28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $0.00 $38,694.85 $1,739,160.19GD 001091
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28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $0.00 $1,600.00 $1,737,560.19GD 001091

28/dic./2022 (P05046) Desc: SUELDOS BASE $77,975.71 $0.00 $1,815,535.90GC 000600

28/dic./2022 (P05046) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$5,865.10 $0.00 $1,821,401.00GC 000600

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $0.00 $77,975.71 $1,743,425.29GD 001092

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $0.00 $5,865.10 $1,737,560.19GD 001092

28/dic./2022 (P05049) Desc: SUELDOS BASE $99,853.50 $0.00 $1,837,413.69GC 000601

28/dic./2022 (P05049) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$1,476.50 $0.00 $1,838,890.19GC 000601

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $0.00 $99,853.50 $1,739,036.69GD 001093

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $0.00 $1,476.50 $1,737,560.19GD 001093

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $11,240.00 $0.00 $1,748,800.19000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,240.00 $1,737,560.19000000

28/dic./2022 (C03174) GC $12,299.99 $0.00 $1,749,860.18PA 001327

28/dic./2022 (C03174) GD Folio: 2242, Factura: 48A8 $0.00 $12,299.99 $1,737,560.19PA 001327

28/dic./2022 (C03179) GC $31,900.00 $0.00 $1,769,460.19PA 001329

28/dic./2022 (C03179) GD Folio: 2244, Factura: 25CD $0.00 $31,900.00 $1,737,560.19PA 001329

28/dic./2022 (C03181) GC $57,420.00 $0.00 $1,794,980.19PA 001330

28/dic./2022 (C03181) GD Folio: 2245, Factura: D2BB $0.00 $57,420.00 $1,737,560.19PA 001330

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $0.00 $142,137.86 $1,595,422.33GD 001113

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $0.00 $10,226.56 $1,585,195.77GD 001113

1,666,754.5462 1,666,754.54Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05052) Desc: SUELDOS BASE $3,426.75 $0.00 $1,588,622.52GC 000602

29/dic./2022 (P05053) GD Folio: 1094 $0.00 $3,426.75 $1,585,195.77GD 001094

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $1,624.00 $0.00 $1,586,819.77CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $1,508.00 $0.00 $1,588,327.77CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $1,500.00 $0.00 $1,589,827.77CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GC LETICIA VARGAS VARGAS $1,500.00 $0.00 $1,591,327.77CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$0.00 $1,624.00 $1,589,703.77CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$0.00 $1,508.00 $1,588,195.77CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$0.00 $1,500.00 $1,586,695.77CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$0.00 $1,500.00 $1,585,195.77CO 002260

29/dic./2022 (P05266) GC $4,410.00 $0.00 $1,589,605.77GD 001150

29/dic./2022 (P05266) GD Folio: 1150 $0.00 $4,410.00 $1,585,195.77GD 001150

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático -$210,162.25 $0.00 $1,375,033.52000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $210,162.25 $0.00 $1,585,195.77000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 -$210,162.25 $1,795,358.02000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $210,162.25 $1,585,195.77000000

29/dic./2022 (C03287) GC $27,840.00 $0.00 $1,613,035.77PA 001365

29/dic./2022 (C03287) GD Folio: 2266, Factura: 130E $0.00 $27,840.00 $1,585,195.77PA 001365

41,808.7518 41,808.75Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (P05055) Desc: SUELDOS BASE $1,540.00 $0.00 $1,586,735.77GC 000603

30/dic./2022 (P05056) GD Folio: 1095 $0.00 $1,540.00 $1,585,195.77GD 001095

30/dic./2022 (P05058) Desc: COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS
ESPECIALES

$12,182.98 $0.00 $1,597,378.75GC 000604

30/dic./2022 (P05059) GD Folio: 1096 $0.00 $12,182.98 $1,585,195.77GD 001096

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $363.08 $0.00 $1,585,558.85000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $920.00 $0.00 $1,586,478.85000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,184.64 $0.00 $1,587,663.49000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $340.08 $0.00 $1,588,003.57000000
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30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,000.36 $0.00 $1,589,003.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,589,503.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $1,589,944.73000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $65.88 $0.00 $1,590,010.61000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $1,590,880.61000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $0.00 $1,591,960.61000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $410.00 $0.00 $1,592,370.61000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $875.00 $0.00 $1,593,245.61000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $152.10 $0.00 $1,593,397.71000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,593,897.71000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,438.40 $0.00 $1,595,336.11000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $584.98 $0.00 $1,595,921.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,596,921.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $1,597,416.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $633.00 $0.00 $1,598,049.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,599,549.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.08 $1,599,186.01000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $920.00 $1,598,266.01000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.64 $1,597,081.37000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.08 $1,596,741.29000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.36 $1,595,740.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,595,240.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $1,594,800.13000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.88 $1,594,734.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $1,593,864.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.00 $1,592,784.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.00 $1,592,374.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $875.00 $1,591,499.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $152.10 $1,591,347.15000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,590,847.15000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.40 $1,589,408.75000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.98 $1,588,823.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,587,823.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $1,587,328.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.00 $1,586,695.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,585,195.77000000

30/dic./2022 (C03270) GC $424,613.06 $0.00 $2,009,808.83PA 001349

30/dic./2022 (C03270) GD Folio: 2264, Factura: SB/DP582731/2022 $0.00 $424,613.06 $1,585,195.77PA 001349

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $1,582,195.77000000

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $1,585,195.77000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $1,585,745.77000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $13,644.93 $0.00 $1,599,390.70000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $1,598,840.70000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,644.93 $1,585,195.77000000

463,884.2952 463,884.29Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $795.36 $0.00 $1,585,991.13000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $440.30 $0.00 $1,586,431.43000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,220.94 $0.00 $1,587,652.37000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.36 $1,586,857.01000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.30 $1,586,416.71000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.94 $1,585,195.77000000

31/dic./2022 (P04879) GC MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ $27,840.00 $0.00 $1,613,035.77CO 002199

31/dic./2022 (P04879) GD Compra : 2199 Factura: 45-E5E3, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$0.00 $27,840.00 $1,585,195.77CO 002199

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,585,645.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $266.00 $0.00 $1,585,911.77000000
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31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $183.00 $0.00 $1,586,094.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $1,586,258.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $648.00 $0.00 $1,586,906.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $432.64 $0.00 $1,587,339.41000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $105.17 $0.00 $1,587,444.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $1,588,884.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,760.00 $0.00 $1,590,644.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $1,591,944.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,642.00 $0.00 $1,593,586.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $872.00 $0.00 $1,594,458.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,594,008.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $266.00 $1,593,742.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.00 $1,593,559.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $1,593,395.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.00 $1,592,747.58000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.64 $1,592,314.94000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.17 $1,592,209.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $1,590,769.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,760.00 $1,589,009.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $1,587,709.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,642.00 $1,586,067.77000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.00 $1,585,195.77000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $11,542.00 $0.00 $1,596,737.77000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $11,426.00 $0.00 $1,608,163.77000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $3,871.23 $0.00 $1,612,035.00000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,542.00 $1,600,493.00000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,426.00 $1,589,067.00000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,871.23 $1,585,195.77000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $4,113.00 $0.00 $1,589,308.77000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $1,590,908.77000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,113.00 $1,586,795.77000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $1,585,195.77000000

72,111.6442 72,111.64Subtotal31/dic./2022

44,818,286.36Total ( 8240 ) : 43,233,150.84

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/oct./2022 Saldo Inicial $1,918,100.89

01/oct./2022 (P03672) GD Compra : 1679 Factura: E126, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$4,000.00 $0.00 $1,922,100.89CO 001679

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$3,200.00 $0.00 $1,925,300.89CO 001680

01/oct./2022 (P03673) GD Compra : 1680 Factura: 24E4, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$150.00 $0.00 $1,925,450.89CO 001680

01/oct./2022 (P03818) GD Compra : 1710 Factura: 3892, 351 EJIDO VILLANUEVA $20,000.00 $0.00 $1,945,450.89CO 001710

01/oct./2022 (P04624) Cancelación GD Compra : 1427 Factura: DD47F, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$232.00 $0.00 $1,945,218.89CO 001427

01/oct./2022 (P04625) Cancelación GD Compra : 1425 Factura: 837C5, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$1,252.80 $0.00 $1,943,966.09CO 001425

01/oct./2022 (P04626) Cancelación GD Compra : 1428 Factura: 6AB6B, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$423.40 $0.00 $1,943,542.69CO 001428

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $232.00 $0.00 $1,943,774.69PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $1,252.80 $0.00 $1,945,027.49PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GD Folio: 2092, Factura: VARIOS $423.40 $0.00 $1,945,450.89PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GE $0.00 $232.00 $1,945,218.89PA 001195
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01/oct./2022 (C02808) GE $0.00 $1,252.80 $1,943,966.09PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GE $0.00 $423.40 $1,943,542.69PA 001195

01/oct./2022 (P04876) GD Compra : 2196 Factura: 35-48172, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $1,971,382.69CO 002196

01/oct./2022 (P05282) GD Compra : 2267 Factura: 2809, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,878.00 $0.00 $1,975,260.69CO 002267

59,068.0016 1,908.20Subtotal01/oct./2022

03/oct./2022 (C02270) GD Folio: 790 $5,000.00 $0.00 $1,980,260.69GP 000800

03/oct./2022 (C02270) GE $0.00 $5,000.00 $1,975,260.69GP 000800

03/oct./2022 (P03628) GD Compra : 1671 Factura: 6051, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$28,950.79 $0.00 $2,004,211.48CO 001671

03/oct./2022 (P03630) GD Compra : 1672 Factura: 6054, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,900.00 $0.00 $2,008,111.48CO 001672

03/oct./2022 (P03632) GD Compra : 1673 Factura: 6055, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,000.00 $0.00 $2,010,111.48CO 001673

03/oct./2022 (P03840) GD Compra : 1722 Factura: EA373, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$10,000.00 $0.00 $2,020,111.48CO 001722

03/oct./2022 (P03841) GD Compra : 1723 Factura: 04CC8, 350 MARIA INES AVILA
RODRIGUEZ

$11,600.00 $0.00 $2,031,711.48CO 001723

03/oct./2022 (P03917) GD Compra : 1794 Factura: 0B034, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$3,294.40 $0.00 $2,035,005.88CO 001794

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$11,832.39 $0.00 $2,046,838.27CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$11,190.95 $0.00 $2,058,029.22CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,767.30 $0.00 $2,059,796.52CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$65,741.11 $0.00 $2,125,537.63CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,514.72 $0.00 $2,127,052.35CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$12,481.91 $0.00 $2,139,534.26CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$630.00 $0.00 $2,140,164.26CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $2,140,364.26CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $2,140,664.26CO 001868

03/oct./2022 (P04086) GD Compra : 1868 Factura: 6052, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $2,140,964.26CO 001868

03/oct./2022 (P04242) GD Folio: 892 $11,836.64 $0.00 $2,152,800.90GD 000892

03/oct./2022 (P04245) GD Compra : 1956 Factura: 220, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$4,997.28 $0.00 $2,157,798.18CO 001956

03/oct./2022 (P04641) GD Compra : 2097 Factura: 4CA8, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$31,625.54 $0.00 $2,189,423.72CO 002097

219,163.0321 5,000.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (P03621) Cancelación GD Compra : 1610 Factura: 4020E, 383 TERESA
BELMONTES COVARRUBIAS

-$19,592.40 $0.00 $2,169,831.32CO 001610

04/oct./2022 (C02264) GD Folio: 1646, Factura: 4020E $19,592.40 $0.00 $2,189,423.72PA 000960

04/oct./2022 (C02264) GE $0.00 $19,592.40 $2,169,831.32PA 000960

04/oct./2022 (C02265) GD Folio: 1647, Factura: SSB/DP5802013/2022 $498,953.68 $0.00 $2,668,785.00PA 000961

04/oct./2022 (C02265) GE $0.00 $498,953.68 $2,169,831.32PA 000961

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$1,700.00 $0.00 $2,171,531.32CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$2,099.99 $0.00 $2,173,631.31CO 001682
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04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$4,500.00 $0.00 $2,178,131.31CO 001682

04/oct./2022 (P03676) GD Compra : 1682 Factura: 79838 Y 2330C, 1086 JORGE
ALBERTO MORALES MIRAMONTES

$2,800.00 $0.00 $2,180,931.31CO 001682

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $0.00 $1,700.00 $2,179,231.31PP 000521

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $0.00 $2,099.99 $2,177,131.32PP 000521

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $0.00 $4,500.00 $2,172,631.32PP 000521

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $0.00 $2,800.00 $2,169,831.32PP 000521

04/oct./2022 (P04003) GD Compra : 1864 Factura: 86FEE, 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$2,668.00 $0.00 $2,172,499.32CO 001864

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $20,606.00 $0.00 $2,193,105.32GD 000864

04/oct./2022 (P04070) GD Folio: 864 $843.90 $0.00 $2,193,949.22GD 000864

04/oct./2022 (P04071) GE Folio: 877 $0.00 $20,606.00 $2,173,343.22GE 000877

04/oct./2022 (P04071) GE Folio: 877 $0.00 $843.90 $2,172,499.32GE 000877

04/oct./2022 (P04073) GD Folio: 865 $1,500.00 $0.00 $2,173,999.32GD 000865

04/oct./2022 (P04074) GE Folio: 878 $0.00 $1,500.00 $2,172,499.32GE 000878

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $6,000.00 $0.00 $2,178,499.32GD 000866

04/oct./2022 (P04076) GD Folio: 866 $45.90 $0.00 $2,178,545.22GD 000866

04/oct./2022 (P04077) GE Folio: 879 $0.00 $6,000.00 $2,172,545.22GE 000879

04/oct./2022 (P04077) GE Folio: 879 $0.00 $45.90 $2,172,499.32GE 000879

04/oct./2022 (P04079) GD Folio: 867 $1,760.00 $0.00 $2,174,259.32GD 000867

04/oct./2022 (P04080) GE Folio: 880 $0.00 $1,760.00 $2,172,499.32GE 000880

04/oct./2022 (P04082) GD Folio: 868 $1,633.33 $0.00 $2,174,132.65GD 000868

04/oct./2022 (P04083) GE Folio: 881 $0.00 $1,633.33 $2,172,499.32GE 000881

04/oct./2022 (P04108) GD Folio: 871 $9,877.13 $0.00 $2,182,376.45GD 000871

04/oct./2022 (P04109) GE Folio: 884 $0.00 $9,877.13 $2,172,499.32GE 000884

04/oct./2022 (P04111) GD Folio: 872 $3,339.80 $0.00 $2,175,839.12GD 000872

04/oct./2022 (P04112) GE Folio: 885 $0.00 $3,339.80 $2,172,499.32GE 000885

04/oct./2022 (P04600) Cancelación GE Folio: 881 $0.00 -$1,633.33 $2,174,132.65GE 000881

04/oct./2022 (P04601) Cancelación GD Folio: 868 -$1,633.33 $0.00 $2,172,499.32GD 000868

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $700.00 $0.00 $2,173,199.32GD 000958

04/oct./2022 (P04602) GD Folio: 958 $933.33 $0.00 $2,174,132.65GD 000958

04/oct./2022 (P04603) GE Folio: 973 $0.00 $700.00 $2,173,432.65GE 000973

04/oct./2022 (P04603) GE Folio: 973 $0.00 $933.33 $2,172,499.32GE 000973

558,327.7338 575,252.13Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GD Folio: 1648, Factura: CRE1-6053 $13,400.00 $0.00 $2,185,899.32PA 000962

05/oct./2022 (C02266) GE $0.00 $13,400.00 $2,172,499.32PA 000962

05/oct./2022 (C02271) GD Folio: 1649, Factura: 02200 $220.00 $0.00 $2,172,719.32PA 000963

05/oct./2022 (C02271) GE $0.00 $220.00 $2,172,499.32PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GD Folio: 1650, Factura: 59330 $5,933.00 $0.00 $2,178,432.32PA 000964

05/oct./2022 (C02272) GE $0.00 $5,933.00 $2,172,499.32PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GD Folio: 1651, Factura: 2530 $253.00 $0.00 $2,172,752.32PA 000965

05/oct./2022 (C02273) GE $0.00 $253.00 $2,172,499.32PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GD Folio: 1652, Factura: 2323 $1,232.00 $0.00 $2,173,731.32PA 000966

05/oct./2022 (C02274) GE $0.00 $1,232.00 $2,172,499.32PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GD Folio: 1653, Factura: 7844 $2,784.00 $0.00 $2,175,283.32PA 000967

05/oct./2022 (C02275) GE $0.00 $2,784.00 $2,172,499.32PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GD Folio: 1654, Factura: 7153 $715.00 $0.00 $2,173,214.32PA 000968

05/oct./2022 (C02276) GE $0.00 $715.00 $2,172,499.32PA 000968

05/oct./2022 (C02277) GD Folio: 1655, Factura: 55534 $5,553.00 $0.00 $2,178,052.32PA 000969

05/oct./2022 (C02277) GE $0.00 $5,553.00 $2,172,499.32PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GD Folio: 1656, Factura: 52270 $522.00 $0.00 $2,173,021.32PA 000970

05/oct./2022 (C02278) GE $0.00 $522.00 $2,172,499.32PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GD Folio: 1657, Factura: 09150 $91.00 $0.00 $2,172,590.32PA 000971

05/oct./2022 (C02279) GE $0.00 $91.00 $2,172,499.32PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GD Folio: 1658, Factura: 56340 $563.00 $0.00 $2,173,062.32PA 000972
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05/oct./2022 (C02280) GE $0.00 $563.00 $2,172,499.32PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GD Folio: 1659, Factura: 4780 $1,838.00 $0.00 $2,174,337.32PA 000973

05/oct./2022 (C02281) GE $0.00 $1,838.00 $2,172,499.32PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GD Folio: 1660, Factura: 11155 $1,213.00 $0.00 $2,173,712.32PA 000974

05/oct./2022 (C02282) GE $0.00 $1,213.00 $2,172,499.32PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GD Folio: 1661, Factura: 11149 $549.00 $0.00 $2,173,048.32PA 000975

05/oct./2022 (C02283) GE $0.00 $549.00 $2,172,499.32PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GD Folio: 1663, Factura: 11107 $514.00 $0.00 $2,173,013.32PA 000977

05/oct./2022 (C02285) GE $0.00 $514.00 $2,172,499.32PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GD Folio: 1664, Factura: 11302 $1,566.00 $0.00 $2,174,065.32PA 000978

05/oct./2022 (C02286) GE $0.00 $1,566.00 $2,172,499.32PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GD Folio: 1665, Factura: 010704 $1,604.00 $0.00 $2,174,103.32PA 000979

05/oct./2022 (C02287) GE $0.00 $1,604.00 $2,172,499.32PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GD Folio: 1666, Factura: 10648 $2,939.00 $0.00 $2,175,438.32PA 000980

05/oct./2022 (C02288) GE $0.00 $2,939.00 $2,172,499.32PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GD Folio: 1668, Factura: 11283 $2,214.00 $0.00 $2,174,713.32PA 000982

05/oct./2022 (C02290) GE $0.00 $2,214.00 $2,172,499.32PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GD Folio: 1669, Factura: 514 $514.00 $0.00 $2,173,013.32PA 000983

05/oct./2022 (C02291) GE $0.00 $514.00 $2,172,499.32PA 000983

05/oct./2022 (P03693) GD Compra : 1688 Factura: 446B4, 921 JERONIMO RODRIGUEZ
SERNA

$6,380.00 $0.00 $2,178,879.32CO 001688

05/oct./2022 (P03694) GE Compra : 1688, Pago Programado: 523 $0.00 $6,380.00 $2,172,499.32PP 000523

05/oct./2022 (P04087) GE Compra : 1671, Pago Programado: 584 $0.00 $28,950.79 $2,143,548.53PP 000584

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $630.00 $2,142,918.53PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $300.00 $2,142,618.53PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $300.00 $2,142,318.53PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $1,514.72 $2,140,803.81PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $200.00 $2,140,603.81PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $17,481.96 $2,123,121.85PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $6,190.90 $2,116,930.95PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $65,741.11 $2,051,189.84PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $1,767.30 $2,049,422.54PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 $11,832.39 $2,037,590.15PP 000585

05/oct./2022 (P04089) GE Compra : 1672, Pago Programado: 586 $0.00 $3,900.00 $2,033,690.15PP 000586

05/oct./2022 (P04090) GE Compra : 1673, Pago Programado: 587 $0.00 $2,000.00 $2,031,690.15PP 000587

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$630.00 $2,032,320.15PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$300.00 $2,032,620.15PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$300.00 $2,032,920.15PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$1,514.72 $2,034,434.87PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$200.00 $2,034,634.87PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$17,481.96 $2,052,116.83PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$6,190.90 $2,058,307.73PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$65,741.11 $2,124,048.84PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$1,767.30 $2,125,816.14PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $0.00 -$11,832.39 $2,137,648.53PP 000585

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $630.00 $2,137,018.53PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $300.00 $2,136,718.53PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $300.00 $2,136,418.53PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $1,514.72 $2,134,903.81PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $200.00 $2,134,703.81PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $12,481.91 $2,122,221.90PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $11,190.95 $2,111,030.95PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $65,741.11 $2,045,289.84PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $1,767.30 $2,043,522.54PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $0.00 $11,832.39 $2,031,690.15PP 000705

50,597.0075 191,406.17Subtotal05/oct./2022
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06/oct./2022 (P03623) Cancelación GD Compra : 1524 Factura: 6639, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

-$440.00 $0.00 $2,031,250.15CO 001524

06/oct./2022 (P03624) Cancelación GD Compra : 1525 Factura: 6613, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

-$300.00 $0.00 $2,030,950.15CO 001525

06/oct./2022 (C02284) GD Folio: 1662, Factura: 6613, 6639 $440.00 $0.00 $2,031,390.15PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GD Folio: 1662, Factura: 6613, 6639 $300.00 $0.00 $2,031,690.15PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GE $0.00 $440.00 $2,031,250.15PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GE $0.00 $300.00 $2,030,950.15PA 000976

06/oct./2022 (C02289) GD Folio: 1667, Factura: 71278 $9,825.98 $0.00 $2,040,776.13PA 000981

06/oct./2022 (C02289) GE $0.00 $9,825.98 $2,030,950.15PA 000981

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $2,031,588.15000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $730.80 $0.00 $2,032,318.95000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,033,518.95000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,443.99 $0.00 $2,034,962.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,210.00 $0.00 $2,036,172.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $2,037,830.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $2,038,610.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $2,039,422.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,856.00 $0.00 $2,041,278.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $2,041,578.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $2,041,818.94000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,965.59 $0.00 $2,043,784.53000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $2,044,224.53000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $2,044,924.53000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,045,424.53000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,045,924.53000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $2,045,286.53000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.80 $2,044,555.73000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $2,043,355.73000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.99 $2,041,911.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,210.00 $2,040,701.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $2,039,043.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $2,038,263.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $2,037,451.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.00 $2,035,595.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,035,295.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $2,035,055.74000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,965.59 $2,033,090.15000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $2,032,650.15000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $2,031,950.15000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,031,450.15000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,030,950.15000000

06/oct./2022 (C02298) GD Folio: 792 $7,000.00 $0.00 $2,037,950.15GP 000802

06/oct./2022 (C02298) GE $0.00 $7,000.00 $2,030,950.15GP 000802

06/oct./2022 (P03636) GE Compra : 1435, Pago Programado: 496 $0.00 $720.00 $2,030,230.15PP 000496

06/oct./2022 (P03637) GE Compra : 1436, Pago Programado: 497 $0.00 $2,480.08 $2,027,750.07PP 000497

06/oct./2022 (P03638) GE Compra : 1437, Pago Programado: 498 $0.00 $750.00 $2,027,000.07PP 000498

06/oct./2022 (P03639) GE Compra : 1439, Pago Programado: 499 $0.00 $307.01 $2,026,693.06PP 000499

06/oct./2022 (P03640) GE Compra : 1440, Pago Programado: 500 $0.00 $1,160.00 $2,025,533.06PP 000500

06/oct./2022 (P03641) GE Compra : 1441, Pago Programado: 501 $0.00 $568.01 $2,024,965.05PP 000501

06/oct./2022 (P03642) GE Compra : 1442, Pago Programado: 502 $0.00 $324.80 $2,024,640.25PP 000502

06/oct./2022 (P03643) GE Compra : 1438, Pago Programado: 503 $0.00 $1,615.00 $2,023,025.25PP 000503

06/oct./2022 (P03645) GE Compra : 1597, Pago Programado: 504 $0.00 $5,800.00 $2,017,225.25PP 000504

06/oct./2022 (P03646) GE Compra : 1598, Pago Programado: 505 $0.00 $2,910.02 $2,014,315.23PP 000505

06/oct./2022 (P03647) GE Compra : 1599, Pago Programado: 506 $0.00 $4,800.00 $2,009,515.23PP 000506

06/oct./2022 (P03648) GE Compra : 1600, Pago Programado: 507 $0.00 $4,430.00 $2,005,085.23PP 000507

06/oct./2022 (P03649) GE Compra : 1601, Pago Programado: 508 $0.00 $1,785.00 $2,003,300.23PP 000508

06/oct./2022 (P03650) GE Compra : 1602, Pago Programado: 509 $0.00 $595.00 $2,002,705.23PP 000509

06/oct./2022 (P03651) GE Compra : 1603, Pago Programado: 510 $0.00 $1,300.00 $2,001,405.23PP 000510

Page 590



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/oct./2022 (P03651) GE Compra : 1603, Pago Programado: 510 $0.00 $25.00 $2,001,380.23PP 000510

06/oct./2022 (P03652) GE Compra : 1604, Pago Programado: 511 $0.00 $2,295.00 $1,999,085.23PP 000511

06/oct./2022 (P03653) GE Compra : 1605, Pago Programado: 512 $0.00 $279.00 $1,998,806.23PP 000512

06/oct./2022 (P03653) GE Compra : 1605, Pago Programado: 512 $0.00 $100.00 $1,998,706.23PP 000512

06/oct./2022 (P03655) GE Compra : 1606, Pago Programado: 513 $0.00 $390.00 $1,998,316.23PP 000513

06/oct./2022 (P03655) GE Compra : 1606, Pago Programado: 513 $0.00 $100.00 $1,998,216.23PP 000513

06/oct./2022 (P03656) GE Compra : 1607, Pago Programado: 514 $0.00 $390.00 $1,997,826.23PP 000514

06/oct./2022 (P03658) GE Compra : 1608, Pago Programado: 515 $0.00 $540.00 $1,997,286.23PP 000515

06/oct./2022 (P03658) GE Compra : 1608, Pago Programado: 515 $0.00 $442.01 $1,996,844.22PP 000515

06/oct./2022 (P03659) GE Compra : 1609, Pago Programado: 516 $0.00 $775.00 $1,996,069.22PP 000516

06/oct./2022 (P03659) GE Compra : 1609, Pago Programado: 516 $0.00 $2,384.00 $1,993,685.22PP 000516

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.00 $0.00 $1,993,940.22CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,200.00 $0.00 $1,995,140.22CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$510.02 $0.00 $1,995,650.24CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$510.02 $0.00 $1,996,160.26CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$389.99 $0.00 $1,996,550.25CO 001676

06/oct./2022 (P03662) GD Compra : 1676 Factura: 6641-6643, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$129.99 $0.00 $1,996,680.24CO 001676

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $0.00 $255.00 $1,996,425.24PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $0.00 $1,200.00 $1,995,225.24PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $0.00 $510.02 $1,994,715.22PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $0.00 $510.02 $1,994,205.20PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $0.00 $389.99 $1,993,815.21PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $0.00 $129.99 $1,993,685.22PP 000517

06/oct./2022 (P03664) GD Compra : 1677 Factura: 844489, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$1,740.00 $0.00 $1,995,425.22CO 001677

06/oct./2022 (P03665) GE Compra : 1677, Pago Programado: 518 $0.00 $1,740.00 $1,993,685.22PP 000518

06/oct./2022 (P03667) GD Folio: 794 $2,000.00 $0.00 $1,995,685.22GD 000794

06/oct./2022 (P03668) GE Folio: 806 $0.00 $2,000.00 $1,993,685.22GE 000806

06/oct./2022 (P03670) GD Folio: 795 $1,518.14 $0.00 $1,995,203.36GD 000795

06/oct./2022 (P03671) GE Folio: 807 $0.00 $1,518.14 $1,993,685.22GE 000807

06/oct./2022 (P03674) GE Compra : 1680, Pago Programado: 519 $0.00 $3,200.00 $1,990,485.22PP 000519

06/oct./2022 (P03674) GE Compra : 1680, Pago Programado: 519 $0.00 $150.00 $1,990,335.22PP 000519

06/oct./2022 (P03675) GE Compra : 1679, Pago Programado: 520 $0.00 $4,000.00 $1,986,335.22PP 000520

06/oct./2022 (P03678) GE Compra : 1596, Pago Programado: 522 $0.00 $5,075.01 $1,981,260.21PP 000522

06/oct./2022 (P03924) GD Compra : 1798 Factura: E1EFC, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,540.48 $0.00 $1,982,800.69CO 001798

06/oct./2022 (P03925) GD Compra : 1799 Factura: 4026D, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$859.56 $0.00 $1,983,660.25CO 001799

06/oct./2022 (P03926) GD Compra : 1800 Factura: 85D03, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,798.00 $0.00 $1,985,458.25CO 001800

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $3,871.17 $0.00 $1,989,329.42CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $530.80 $0.00 $1,989,860.22CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $384.00 $0.00 $1,990,244.22CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $393.60 $0.00 $1,990,637.82CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $402.60 $0.00 $1,991,040.42CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $402.60 $0.00 $1,991,443.02CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $777.60 $0.00 $1,992,220.62CO 001888

06/oct./2022 (P04115) GD Compra : 1888 Factura: BB-34535, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $393.60 $0.00 $1,992,614.22CO 001888

51,407.53101 90,483.46Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GD Folio: 791 $12,500.00 $0.00 $2,005,114.22GP 000801

07/oct./2022 (C02292) GE $0.00 $12,500.00 $1,992,614.22GP 000801

07/oct./2022 (C02310) GD Folio: 1681, Factura: 8003 $1,800.00 $0.00 $1,994,414.22PA 000994
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07/oct./2022 (C02310) GE $0.00 $1,800.00 $1,992,614.22PA 000994

07/oct./2022 (P03686) Cancelación GD Compra : 1520 Factura: 979E2, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,693.60 $0.00 $1,990,920.62CO 001520

07/oct./2022 (P03687) Cancelación GD Compra : 1521 Factura: D8AD8, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,856.00 $0.00 $1,989,064.62CO 001521

07/oct./2022 (P03688) Cancelación GD Compra : 1522 Factura: 7FE70, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,856.00 $0.00 $1,987,208.62CO 001522

07/oct./2022 (P03689) Cancelación GD Compra : 1523 Factura: F6EE0, 584 MANUELA
CAMPOS RODRIGUEZ

-$1,438.40 $0.00 $1,985,770.22CO 001523

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $1,693.60 $0.00 $1,987,463.82PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $1,856.00 $0.00 $1,989,319.82PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $1,856.00 $0.00 $1,991,175.82PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GD Folio: 1687, Factura: VARIOS $1,438.40 $0.00 $1,992,614.22PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GE $0.00 $1,693.60 $1,990,920.62PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GE $0.00 $1,856.00 $1,989,064.62PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GE $0.00 $1,856.00 $1,987,208.62PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GE $0.00 $1,438.40 $1,985,770.22PA 001001

07/oct./2022 (P04680) GD Compra : 2122 Factura: 7B5A, 1187 GRACIELA ULLOA DEL
REAL

$5,737.50 $0.00 $1,991,507.72CO 002122

20,037.5017 21,144.00Subtotal07/oct./2022

09/oct./2022 (P03744) GD Compra : 1705 Factura: 8DF9, 528 JOSE MARIA
RODRIGUEZ ROSALES

$5,737.50 $0.00 $1,997,245.22CO 001705

5,737.501 0.00Subtotal09/oct./2022

10/oct./2022 (P03680) GD Folio: 796 $3,200.00 $0.00 $2,000,445.22GD 000796

10/oct./2022 (P03681) GE Folio: 808 $0.00 $3,200.00 $1,997,245.22GE 000808

10/oct./2022 (P03705) GD Compra : 1693 Factura: 6069, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,850.10 $0.00 $2,002,095.32CO 001693

10/oct./2022 (P03842) GD Compra : 1724 Factura: e510c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$339.88 $0.00 $2,002,435.20CO 001724

10/oct./2022 (P03842) GD Compra : 1724 Factura: e510c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$6,202.37 $0.00 $2,008,637.57CO 001724

10/oct./2022 (P03843) GD Compra : 1725 Factura: 1d35c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$21,120.47 $0.00 $2,029,758.04CO 001725

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$26,452.61 $0.00 $2,056,210.65CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$10,580.76 $0.00 $2,066,791.41CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$321.90 $0.00 $2,067,113.31CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$33,383.40 $0.00 $2,100,496.71CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$375.33 $0.00 $2,100,872.04CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$13,605.17 $0.00 $2,114,477.21CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$332.85 $0.00 $2,114,810.06CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$664.85 $0.00 $2,115,474.91CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$997.70 $0.00 $2,116,472.61CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$864.85 $0.00 $2,117,337.46CO 001869

10/oct./2022 (P04091) GD Compra : 1869 Factura: 6067, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$332.85 $0.00 $2,117,670.31CO 001869

10/oct./2022 (P04260) GD Compra : 1963 Factura: 5A196, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $3,000.02 $0.00 $2,120,670.33CO 001963

126,625.1118 3,200.00Subtotal10/oct./2022
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11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,122,170.33000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $902.00 $0.00 $2,123,072.33000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $603.99 $0.00 $2,123,676.32000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,174.00 $0.00 $2,124,850.32000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $2,126,450.32000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $892.66 $0.00 $2,127,342.98000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $88.50 $0.00 $2,127,431.48000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $2,128,231.48000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $2,129,111.48000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,130,611.48000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $675.06 $0.00 $2,131,286.54000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $2,131,436.53000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,102.00 $0.00 $2,132,538.53000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $2,132,798.53000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $2,133,048.53000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $459.00 $0.00 $2,133,507.53000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,132,007.53000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.00 $2,131,105.53000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.99 $2,130,501.54000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,174.00 $2,129,327.54000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $2,127,727.54000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.66 $2,126,834.88000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.50 $2,126,746.38000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $2,125,946.38000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $2,125,066.38000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,123,566.38000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.06 $2,122,891.32000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $2,122,741.33000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.00 $2,121,639.33000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $2,121,379.33000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $2,121,129.33000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.00 $2,120,670.33000000

11/oct./2022 (P03696) GD Folio: 801 $3,699.95 $0.00 $2,124,370.28GD 000801

11/oct./2022 (P03697) GE Folio: 813 $0.00 $3,699.95 $2,120,670.33GE 000813

11/oct./2022 (P03699) GD Folio: 802 $1,500.00 $0.00 $2,122,170.33GD 000802

11/oct./2022 (P03700) GE Folio: 814 $0.00 $1,500.00 $2,120,670.33GE 000814

11/oct./2022 (P03701) GD Compra : 1690 Factura: 14009, 978 SISTEMA ESTATAL PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

$4,332.00 $0.00 $2,125,226.33CO 001690

11/oct./2022 (P03701) GD Compra : 1690 Factura: 14009, 978 SISTEMA ESTATAL PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

$4,200.00 $0.00 $2,129,426.33CO 001690

11/oct./2022 (P03702) GE Compra : 1690, Pago Programado: 524 $0.00 $4,332.00 $2,125,094.33PP 000524

11/oct./2022 (P03702) GE Compra : 1690, Pago Programado: 524 $0.00 $4,200.00 $2,120,894.33PP 000524

11/oct./2022 (P03706) GD Compra : 1694 Factura: 6071, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,000.00 $0.00 $2,122,894.33CO 001694

11/oct./2022 (P03847) GD Compra : 1729 Factura: D3A93, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$2,600.00 $0.00 $2,125,494.33CO 001729

11/oct./2022 (P04182) GD Compra : 1925 Factura: 6696, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$340.00 $0.00 $2,125,834.33CO 001925

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$520.00 $0.00 $2,126,354.33CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$64.99 $0.00 $2,126,419.32CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$75.00 $0.00 $2,126,494.32CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$670.00 $0.00 $2,127,164.32CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$390.00 $0.00 $2,127,554.32CO 001928
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11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$135.00 $0.00 $2,127,689.32CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$78.00 $0.00 $2,127,767.32CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$139.99 $0.00 $2,127,907.31CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$50.00 $0.00 $2,127,957.31CO 001928

11/oct./2022 (P04186) GD Compra : 1928 Factura: 6698, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$960.02 $0.00 $2,128,917.33CO 001928

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$580.00 $0.00 $2,129,497.33CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$140.00 $0.00 $2,129,637.33CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$420.00 $0.00 $2,130,057.33CO 001929

11/oct./2022 (P04188) GD Compra : 1929 Factura: 6694, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$224.00 $0.00 $2,120,894.33CO 001929

11/oct./2022 (P04189) GD Compra : 1930 Factura: 6692, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,480.00 $0.00 $2,132,537.33CO 001930

11/oct./2022 (P04189) GD Compra : 1930 Factura: 6692, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.00 $0.00 $2,132,792.33CO 001930

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$740.00 $0.00 $2,133,532.33CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$320.00 $0.00 $2,133,852.33CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$150.00 $0.00 $2,134,002.33CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$435.00 $0.00 $2,134,437.33CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$170.00 $0.00 $2,134,607.33CO 001931

11/oct./2022 (P04190) GD Compra : 1931 Factura: 6691, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$92.00 $0.00 $2,134,699.33CO 001931

11/oct./2022 (P04191) GD Compra : 1932 Factura: 6697, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$405.00 $0.00 $2,135,104.33CO 001932

11/oct./2022 (P04191) GD Compra : 1932 Factura: 6697, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$114.00 $0.00 $2,135,218.33CO 001932

11/oct./2022 (P04192) GD Compra : 1933 Factura: 6695, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.00 $0.00 $2,135,473.33CO 001933

11/oct./2022 (P04193) GD Compra : 1934 Factura: 6689, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$920.01 $0.00 $2,136,393.34CO 001934

11/oct./2022 (P04195) GD Compra : 1936 Factura: 6690, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,105.00 $0.00 $2,137,498.34CO 001936

11/oct./2022 (P04195) GD Compra : 1936 Factura: 6690, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$300.00 $0.00 $2,137,798.34CO 001936

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$939.99 $0.00 $2,138,738.33CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$290.00 $0.00 $2,139,028.33CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$220.01 $0.00 $2,139,248.34CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,679.99 $0.00 $2,141,928.33CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$500.01 $0.00 $2,142,428.34CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$100.00 $0.00 $2,142,528.34CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,240.01 $0.00 $2,143,768.35CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$60.00 $0.00 $2,143,828.35CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$170.00 $0.00 $2,143,998.35CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$499.99 $0.00 $2,144,498.34CO 001937
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11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,000.00 $0.00 $2,145,498.34CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$50.00 $0.00 $2,145,548.34CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$115.00 $0.00 $2,145,663.34CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$260.00 $0.00 $2,145,923.34CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$151.99 $0.00 $2,146,075.33CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$425.00 $0.00 $2,146,500.33CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$570.00 $0.00 $2,147,070.33CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$297.99 $0.00 $2,147,368.32CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$470.00 $0.00 $2,147,838.32CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$95.00 $0.00 $2,147,933.32CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$95.00 $0.00 $2,148,028.32CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$431.99 $0.00 $2,148,460.31CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$250.00 $0.00 $2,148,710.31CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$929.99 $0.00 $2,149,640.30CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,495.00 $0.00 $2,151,135.30CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$3,399.99 $0.00 $2,154,535.29CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$46.01 $0.00 $2,154,581.30CO 001937

11/oct./2022 (P04196) GD Compra : 1937 Factura: 6699, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$225.02 $0.00 $2,154,806.32CO 001937

60,705.1499 26,569.15Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GD Folio: 1670, Factura: 6068 $13,000.00 $0.00 $2,167,806.32PA 000984

12/oct./2022 (C02294) GE $0.00 $13,000.00 $2,154,806.32PA 000984

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GD Compra : 1558 Factura: c04db, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$171.00 $0.00 $2,154,635.32CO 001558

12/oct./2022 (P03626) Cancelación GD Compra : 1558 Factura: c04db, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$244.00 $0.00 $2,154,391.32CO 001558

12/oct./2022 (P03627) Cancelación GD Compra : 1556 Factura: 9c08d, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$238.00 $0.00 $2,154,153.32CO 001556

12/oct./2022 (P03629) Cancelación GD Compra : 1555 Factura: 11529f, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$104.00 $0.00 $2,154,049.32CO 001555

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GD Compra : 1559 Factura: 11925, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$728.00 $0.00 $2,153,321.32CO 001559

12/oct./2022 (P03631) Cancelación GD Compra : 1559 Factura: 11925, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$1,299.01 $0.00 $2,152,022.31CO 001559

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GD Compra : 1565 Factura: df756, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$2,881.96 $0.00 $2,149,140.35CO 001565

12/oct./2022 (P03633) Cancelación GD Compra : 1565 Factura: df756, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$1,780.00 $0.00 $2,147,360.35CO 001565

12/oct./2022 (P03634) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: f2489, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$2,021.00 $0.00 $2,145,339.35CO 001567

12/oct./2022 (P03635) Cancelación GD Compra : 1568 Factura: Fa08b, 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

-$222.00 $0.00 $2,145,117.35CO 001568

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $171.00 $0.00 $2,145,288.35PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $244.00 $0.00 $2,145,532.35PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $238.00 $0.00 $2,145,770.35PA 000985
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12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $104.00 $0.00 $2,145,874.35PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $728.00 $0.00 $2,146,602.35PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $1,299.01 $0.00 $2,147,901.36PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $2,881.97 $0.00 $2,150,783.33PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $1,779.99 $0.00 $2,152,563.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $2,021.00 $0.00 $2,154,584.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GD Folio: 1674, Factura: VARIOS $222.00 $0.00 $2,154,806.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $171.00 $2,154,635.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $244.00 $2,154,391.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $238.00 $2,154,153.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $104.00 $2,154,049.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $728.00 $2,153,321.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $1,299.01 $2,152,022.31PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $2,881.97 $2,149,140.34PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $1,779.99 $2,147,360.35PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $2,021.00 $2,145,339.35PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $0.00 $222.00 $2,145,117.35PA 000985

12/oct./2022 (C02299) GD Folio: 793 $10,000.00 $0.00 $2,155,117.35GP 000803

12/oct./2022 (C02299) GE $0.00 $10,000.00 $2,145,117.35GP 000803

12/oct./2022 (P03644) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 3E35D, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$1,520.76 $0.00 $2,143,596.59CO 001526

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $1,520.76 $0.00 $2,145,117.35PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $1,559.04 $0.00 $2,146,676.39PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $860.72 $0.00 $2,147,537.11PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GD Folio: 1675, Factura: VARIAS $520.84 $0.00 $2,148,057.95PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GE $0.00 $1,520.76 $2,146,537.19PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GE $0.00 $1,559.04 $2,144,978.15PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GE $0.00 $860.72 $2,144,117.43PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GE $0.00 $520.84 $2,143,596.59PA 000988

12/oct./2022 (P03654) Cancelación GD Compra : 1531 Factura: 3BBF5, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$1,559.04 $0.00 $2,142,037.55CO 001531

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GD Compra : 1530 Factura: 163F8, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$860.72 $0.00 $2,141,176.83CO 001530

12/oct./2022 (P03657) Cancelación GD Compra : 1530 Factura: 163F8, 267 IGNACIA
CABRERA PALAFOX

-$520.84 $0.00 $2,140,655.99CO 001530

12/oct./2022 (P03660) Cancelación GD Compra : 1535 Factura: EDCDC, 20 HOTEL
VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

-$6,600.03 $0.00 $2,134,055.96CO 001535

12/oct./2022 (P03661) Cancelación GD Compra : 1536 Factura: 8B353, 20 HOTEL VILLA
ARBOLEDAS S.A. DE C.V.

-$3,300.00 $0.00 $2,130,755.96CO 001536

12/oct./2022 (C02307) GD Folio: 1678, Factura: DCDC, B353 $6,600.03 $0.00 $2,137,355.99PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GD Folio: 1678, Factura: DCDC, B353 $3,300.00 $0.00 $2,140,655.99PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GE $0.00 $6,600.03 $2,134,055.96PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GE $0.00 $3,300.00 $2,130,755.96PA 000992

12/oct./2022 (P03684) Cancelación GD Compra : 1519 Factura: 4A600, 32 VIOLETA
AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA

-$6,824.99 $0.00 $2,123,930.97CO 001519

12/oct./2022 (C02317) GD Folio: 1684, Factura: A11924 $6,824.99 $0.00 $2,130,755.96PA 000998

12/oct./2022 (C02317) GE $0.00 $6,824.99 $2,123,930.97PA 000998

12/oct./2022 (C02319) GD Folio: 798 $15,000.00 $0.00 $2,138,930.97GP 000808

12/oct./2022 (C02319) GE $0.00 $15,000.00 $2,123,930.97GP 000808

12/oct./2022 (P03690) Cancelación GD Compra : 1537 Factura: EDA26, 1147 JOSÉ
IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS

-$626.40 $0.00 $2,123,304.57CO 001537

12/oct./2022 (P03691) Cancelación GD Compra : 1538 Factura: 9F5BB, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$1,879.20 $0.00 $2,121,425.37CO 001538

12/oct./2022 (P03692) Cancelación GD Compra : 1539 Factura: 8A193, 1147 JOSÉ IVÁN
NÚÑEZ LEAÑOS

-$271.44 $0.00 $2,121,153.93CO 001539

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $626.40 $0.00 $2,121,780.33PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $1,879.20 $0.00 $2,123,659.53PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GD Folio: 1689, Factura: VARIOS $271.44 $0.00 $2,123,930.97PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GE $0.00 $626.40 $2,123,304.57PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GE $0.00 $1,879.20 $2,121,425.37PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GE $0.00 $271.44 $2,121,153.93PA 001003
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12/oct./2022 (C02331) GD Folio: 803 $30,000.00 $0.00 $2,151,153.93GP 000813

12/oct./2022 (C02331) GE $0.00 $30,000.00 $2,121,153.93GP 000813

12/oct./2022 (P03704) GD Compra : 1692 Factura: 6066, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$30,138.16 $0.00 $2,151,292.09CO 001692

12/oct./2022 (P03707) GE Compra : 1643, Pago Programado: 525 $0.00 $2,668.00 $2,148,624.09PP 000525

12/oct./2022 (P03708) GE Compra : 1644, Pago Programado: 526 $0.00 $2,668.00 $2,145,956.09PP 000526

12/oct./2022 (P03709) GE Compra : 1645, Pago Programado: 527 $0.00 $2,668.00 $2,143,288.09PP 000527

12/oct./2022 (P03710) GD Compra : 1695 Factura: DEA2, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$6,500.00 $0.00 $2,149,788.09CO 001695

12/oct./2022 (P03711) GE Compra : 1695, Pago Programado: 528 $0.00 $6,500.00 $2,143,288.09PP 000528

12/oct./2022 (P03716) GD Compra : 1697 Factura: DD82, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$7,400.01 $0.00 $2,150,688.10CO 001697

12/oct./2022 (P03717) GE Compra : 1697, Pago Programado: 529 $0.00 $7,400.01 $2,143,288.09PP 000529

12/oct./2022 (P03819) GE Compra : 1710, Pago Programado: 551 $0.00 $20,000.00 $2,123,288.09PP 000551

12/oct./2022 (C02509) GD Folio: 1877, Factura: CRE1-6070 $1,800.00 $0.00 $2,125,088.09PA 001070

12/oct./2022 (C02509) GE $0.00 $1,800.00 $2,123,288.09PA 001070

12/oct./2022 (C02511) GD Folio: 1880, Factura: VARIOS $301.00 $0.00 $2,123,589.09PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GD Folio: 1880, Factura: VARIOS $1,994.78 $0.00 $2,125,583.87PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GE $0.00 $301.00 $2,125,282.87PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GE $0.00 $1,994.78 $2,123,288.09PA 001071

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $2,189.91 $0.00 $2,125,478.00CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $384.00 $0.00 $2,125,862.00CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $384.00 $0.00 $2,126,246.00CO 001889

12/oct./2022 (P04116) GD Compra : 1889 Factura: BB-34674, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $375.00 $0.00 $2,126,621.00CO 001889

12/oct./2022 (P04616) GE Compra : 1692, Pago Programado: 708 $0.00 $30,138.16 $2,096,482.84PP 000708

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $664.85 $2,095,817.99PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $332.85 $2,095,485.14PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $997.70 $2,094,487.44PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $321.90 $2,094,165.54PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $33,383.40 $2,060,782.14PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $13,605.17 $2,047,176.97PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $10,580.76 $2,036,596.21PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $26,452.61 $2,010,143.60PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $332.85 $2,009,810.75PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $864.85 $2,008,945.90PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $0.00 $375.33 $2,008,570.57PP 000709

12/oct./2022 (P04618) GE Compra : 1693, Pago Programado: 710 $0.00 $4,850.10 $2,003,720.47PP 000710

12/oct./2022 (P04619) GE Compra : 1694, Pago Programado: 711 $0.00 $2,000.00 $2,001,720.47PP 000711

12/oct./2022 (P04642) GE Compra : 2097, Pago Programado: 715 $0.00 $31,625.54 $1,970,094.93PP 000715

12/oct./2022 (P04651) GD Compra : 2102 Factura: 32FC, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$29,000.00 $0.00 $1,999,094.93CO 002102

148,466.86103 304,178.25Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (P03682) Cancelación GD Compra : 1517 Factura: 91597, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

-$2,890.70 $0.00 $1,996,204.23CO 001517

13/oct./2022 (P03683) Cancelación GD Compra : 1518 Factura: 7ECDB, 322 AIRLIA
ARCELIA VALLE MAYORGA

-$2,670.30 $0.00 $1,993,533.93CO 001518

13/oct./2022 (C02316) GD Folio: 1683, Factura: VARIOS $2,890.70 $0.00 $1,996,424.63PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GD Folio: 1683, Factura: VARIOS $2,670.30 $0.00 $1,999,094.93PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GE $0.00 $2,890.70 $1,996,204.23PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GE $0.00 $2,670.30 $1,993,533.93PA 000997

13/oct./2022 (C02318) GD Folio: 797 $25,000.00 $0.00 $2,018,533.93GP 000807

13/oct./2022 (C02318) GE $0.00 $25,000.00 $1,993,533.93GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GD Folio: 800 $23,000.00 $0.00 $2,016,533.93GP 000810

13/oct./2022 (C02321) GE $0.00 $23,000.00 $1,993,533.93GP 000810

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 $1,995,008.93000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $895.40 $0.00 $1,995,904.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $1,997,542.33000000
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13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,997,942.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $1,999,600.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $2,000,760.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $2,000,880.33000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $823.90 $0.00 $2,001,704.23000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,926.45 $0.00 $2,003,630.68000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $622.37 $0.00 $2,004,253.05000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,159.00 $0.00 $2,005,412.05000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $2,005,812.05000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $2,006,512.05000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 $2,005,037.05000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $2,004,141.65000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $2,002,503.65000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $2,002,103.65000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $2,000,445.65000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $1,999,285.65000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $1,999,165.65000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.90 $1,998,341.75000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926.45 $1,996,415.30000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.37 $1,995,792.93000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,159.00 $1,994,633.93000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,994,233.93000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $1,993,533.93000000

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$2,166.00 $0.00 $1,995,699.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$520.00 $0.00 $1,996,219.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$400.00 $0.00 $1,996,619.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$695.00 $0.00 $1,997,314.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$1,625.00 $0.00 $1,998,939.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$372.00 $0.00 $1,999,311.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$425.00 $0.00 $1,999,736.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$484.00 $0.00 $2,000,220.93CO 001702

13/oct./2022 (P03724) GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$81.00 $0.00 $2,000,301.93CO 001702

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $2,166.00 $1,998,135.93PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $520.00 $1,997,615.93PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $400.00 $1,997,215.93PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $695.00 $1,996,520.93PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $1,625.00 $1,994,895.93PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $372.00 $1,994,523.93PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $561.44 $1,993,962.49PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $81.00 $1,993,881.49PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 $425.00 $1,993,456.49PP 000530

13/oct./2022 (C02380) GD Folio: 827 $2,000.00 $0.00 $1,995,456.49GP 000839

13/oct./2022 (C02380) GE $0.00 $2,000.00 $1,993,456.49GP 000839

13/oct./2022 (P03822) GD Folio: 828 $150,000.00 $0.00 $2,143,456.49GD 000828

13/oct./2022 (P03823) GE Folio: 842 $0.00 $25,000.00 $2,118,456.49GE 000842

13/oct./2022 (C02386) GD Folio: 829 $3,480.00 $0.00 $2,121,936.49GP 000841

13/oct./2022 (C02386) GE $0.00 $3,480.00 $2,118,456.49GP 000841

13/oct./2022 (P03827) GE Folio: 845 $0.00 $125,000.00 $1,993,456.49GE 000845

13/oct./2022 (P03839) GE Folio: 850 $0.00 $70,000.00 $1,923,456.49GE 000850

13/oct./2022 (P03848) GD Compra : 1730 Factura: DB0A4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,910.00 $0.00 $1,926,366.49CO 001730
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13/oct./2022 (P03849) GD Compra : 1731 Factura: 5B3FA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$565.00 $0.00 $1,926,931.49CO 001731

13/oct./2022 (P03850) GD Compra : 1732 Factura: 6E080, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$840.00 $0.00 $1,927,771.49CO 001732

13/oct./2022 (P03851) GD Compra : 1733 Factura: 6B986, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,360.00 $0.00 $1,930,131.49CO 001733

13/oct./2022 (P03852) GD Compra : 1734 Factura: 1C7C6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$295.00 $0.00 $1,930,426.49CO 001734

13/oct./2022 (P03853) GD Compra : 1735 Factura: E8B01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $1,930,726.49CO 001735

13/oct./2022 (P03854) GD Compra : 1736 Factura: 76E33, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$520.00 $0.00 $1,931,246.49CO 001736

13/oct./2022 (P03855) GD Compra : 1737 Factura: 3D1F9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,000.00 $0.00 $1,933,246.49CO 001737

13/oct./2022 (C02413) GD Folio: 1738, Factura: VARIAS $2,668.00 $0.00 $1,935,914.49PA 001035

13/oct./2022 (C02413) GE $0.00 $2,668.00 $1,933,246.49PA 001035

13/oct./2022 (P03856) GD Compra : 1739 Factura: 2EA97, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,315.00 $0.00 $1,934,561.49CO 001739

13/oct./2022 (P03857) GD Compra : 1740 Factura: 21E01, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,224.00 $0.00 $1,935,785.49CO 001740

13/oct./2022 (P03858) GD Compra : 1741 Factura: C5ABD, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$620.00 $0.00 $1,936,405.49CO 001741

13/oct./2022 (P03859) GD Compra : 1742 Factura: 684E1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,585.00 $0.00 $1,937,990.49CO 001742

13/oct./2022 (P03860) GD Compra : 1743 Factura: 3C6FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,405.00 $0.00 $1,939,395.49CO 001743

13/oct./2022 (P03861) GD Compra : 1744 Factura: 8D683, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$480.00 $0.00 $1,939,875.49CO 001744

13/oct./2022 (P03862) GD Compra : 1745 Factura: 66145, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$930.00 $0.00 $1,940,805.49CO 001745

13/oct./2022 (P03863) GD Compra : 1746 Factura: 8D568, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,160.00 $0.00 $1,942,965.49CO 001746

13/oct./2022 (P03864) GD Compra : 1747 Factura: 02F1F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$514.00 $0.00 $1,943,479.49CO 001747

13/oct./2022 (P03865) GD Compra : 1748 Factura: A1A90, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$335.00 $0.00 $1,943,814.49CO 001748

13/oct./2022 (P03866) GD Compra : 1749 Factura: 301EC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,860.00 $0.00 $1,945,674.49CO 001749

13/oct./2022 (P03868) GD Compra : 1751 Factura: 07F95, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,200.00 $0.00 $1,946,874.49CO 001751

13/oct./2022 (P03869) GD Compra : 1752 Factura: B4A37, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,150.00 $0.00 $1,948,024.49CO 001752

13/oct./2022 (P03872) GD Compra : 1755 Factura: 4E6D6, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,200.00 $0.00 $1,949,224.49CO 001755

13/oct./2022 (P03875) GD Compra : 1757 Factura: D4553, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,050.00 $0.00 $1,950,274.49CO 001757

13/oct./2022 (P03877) GD Compra : 1760 Factura: 0514B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,070.00 $0.00 $1,951,344.49CO 001760

13/oct./2022 (P03879) GD Compra : 1762 Factura: D4DBC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$369.00 $0.00 $1,951,713.49CO 001762

13/oct./2022 (P03882) GD Compra : 1763 Factura: F1FA2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,070.00 $0.00 $1,952,783.49CO 001763

13/oct./2022 (P03883) GD Compra : 1764 Factura: EDF74, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,050.00 $0.00 $1,953,833.49CO 001764

13/oct./2022 (P03885) GD Compra : 1766 Factura: C3CF9, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,010.00 $0.00 $1,954,843.49CO 001766

13/oct./2022 (P03890) GD Compra : 1767 Factura: B6805, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$804.00 $0.00 $1,955,647.49CO 001767

13/oct./2022 (P03891) GD Compra : 1768 Factura: 145E4, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,250.00 $0.00 $1,956,897.49CO 001768

13/oct./2022 (P03892) GD Compra : 1769 Factura: 4CA2E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$350.00 $0.00 $1,957,247.49CO 001769

13/oct./2022 (P03893) GD Compra : 1770 Factura: 40B46, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,300.00 $0.00 $1,958,547.49CO 001770

13/oct./2022 (P03894) GD Compra : 1771 Factura: 3C631, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$734.00 $0.00 $1,959,281.49CO 001771
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13/oct./2022 (P03895) GD Compra : 1772 Factura: FD3E2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,190.00 $0.00 $1,960,471.49CO 001772

13/oct./2022 (P03896) GD Compra : 1773 Factura: 2DFD1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$600.00 $0.00 $1,961,071.49CO 001773

13/oct./2022 (P03897) GD Compra : 1774 Factura: C2A1A, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $1,962,071.49CO 001774

13/oct./2022 (P03898) GD Compra : 1776 Factura: 1A298, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $1,963,071.49CO 001776

13/oct./2022 (P03899) GD Compra : 1777 Factura: D37AC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$480.00 $0.00 $1,963,551.49CO 001777

13/oct./2022 (P03900) GD Compra : 1778 Factura: 443D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $1,963,851.49CO 001778

13/oct./2022 (P03901) GD Compra : 1779 Factura: 5D555, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $1,964,851.49CO 001779

13/oct./2022 (P03904) GD Compra : 1781 Factura: 1D02F, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$260.00 $0.00 $1,965,111.49CO 001781

13/oct./2022 (P03905) GD Compra : 1782 Factura: 49602, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,000.00 $0.00 $1,966,111.49CO 001782

13/oct./2022 (P03906) GD Compra : 1783 Factura: A13E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$150.00 $0.00 $1,966,261.49CO 001783

13/oct./2022 (P03907) GD Compra : 1784 Factura: 5F9D1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,410.00 $0.00 $1,967,671.49CO 001784

13/oct./2022 (P03908) GD Compra : 1785 Factura: 82566, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$640.00 $0.00 $1,968,311.49CO 001785

13/oct./2022 (P03916) GD Compra : 1793 Factura: 1062, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$3,125.01 $0.00 $1,971,436.50CO 001793

13/oct./2022 (P04121) GD Compra : 1894 Factura: 74795, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $1,971,736.50CO 001894

13/oct./2022 (P04122) GD Compra : 1895 Factura: 8CD75, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$390.00 $0.00 $1,972,126.50CO 001895

13/oct./2022 (P04123) GD Compra : 1896 Factura: A97BC, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$934.00 $0.00 $1,973,060.50CO 001896

13/oct./2022 (P04124) GD Compra : 1897 Factura: B5D9B, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$600.00 $0.00 $1,973,660.50CO 001897

13/oct./2022 (P04125) GD Compra : 1898 Factura: 5A49E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,485.00 $0.00 $1,975,145.50CO 001898

13/oct./2022 (P04126) GD Compra : 1899 Factura: 0ED8E, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,200.00 $0.00 $1,976,345.50CO 001899

13/oct./2022 (P04127) GD Compra : 1900 Factura: F4DB2, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,100.00 $0.00 $1,977,445.50CO 001900

13/oct./2022 (P04129) GD Compra : 1901 Factura: 8380C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$706.00 $0.00 $1,978,151.50CO 001901

13/oct./2022 (P04132) GD Compra : 1902 Factura: 08473, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$460.00 $0.00 $1,978,611.50CO 001902

13/oct./2022 (P04139) GD Compra : 1909 Factura: EA225, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$3,772.32 $0.00 $1,982,383.82CO 001909

13/oct./2022 (P04262) GE Folio: 909 $0.00 $25,000.00 $1,957,383.82GE 000909

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $2,166.00 $1,955,217.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $520.00 $1,954,697.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $400.00 $1,954,297.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $695.00 $1,953,602.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $1,625.00 $1,951,977.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $372.00 $1,951,605.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $484.00 $1,951,121.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $81.00 $1,951,040.82PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 $425.00 $1,950,615.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$2,166.00 $1,952,781.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$520.00 $1,953,301.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$400.00 $1,953,701.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$695.00 $1,954,396.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$1,625.00 $1,956,021.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$372.00 $1,956,393.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$484.00 $1,956,877.82PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$81.00 $1,956,958.82PP 000703
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13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $0.00 -$425.00 $1,957,383.82PP 000703

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$2,166.00 $0.00 $1,955,217.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$520.00 $0.00 $1,954,697.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$400.00 $0.00 $1,954,297.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$695.00 $0.00 $1,953,602.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$1,625.00 $0.00 $1,951,977.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$372.00 $0.00 $1,951,605.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$425.00 $0.00 $1,951,180.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$484.00 $0.00 $1,950,696.82CO 001702

13/oct./2022 (P04597) Cancelación GD Compra : 1702 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER
QUINTERO MURO

-$81.00 $0.00 $1,950,615.82CO 001702

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$2,166.00 $0.00 $1,952,781.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$372.00 $0.00 $1,953,153.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$425.00 $0.00 $1,953,578.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$520.00 $0.00 $1,954,098.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$400.00 $0.00 $1,954,498.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$695.00 $0.00 $1,955,193.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$1,625.00 $0.00 $1,956,818.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$484.00 $0.00 $1,957,302.82CO 002089

13/oct./2022 (P04614) GD Compra : 2089 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$81.00 $0.00 $1,957,383.82CO 002089

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $2,166.00 $1,955,217.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $372.00 $1,954,845.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $425.00 $1,954,420.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $520.00 $1,953,900.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $400.00 $1,953,500.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $695.00 $1,952,805.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $1,625.00 $1,951,180.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $484.00 $1,950,696.82PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $0.00 $81.00 $1,950,615.82PP 000707

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$372.00 $0.00 $1,950,243.82CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$425.00 $0.00 $1,949,818.82CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$2,166.00 $0.00 $1,947,652.82CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$520.00 $0.00 $1,947,132.82CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$400.00 $0.00 $1,946,732.82CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$695.00 $0.00 $1,946,037.82CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$1,625.00 $0.00 $1,944,412.82CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$561.44 $0.00 $1,943,851.38CO 002090

13/oct./2022 (P04620) GD Compra : 2090 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

-$81.00 $0.00 $1,943,770.38CO 002090

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$372.00 $1,944,142.38PP 000712
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13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$425.00 $1,944,567.38PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$2,166.00 $1,946,733.38PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$520.00 $1,947,253.38PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$400.00 $1,947,653.38PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$695.00 $1,948,348.38PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$1,625.00 $1,949,973.38PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$561.44 $1,950,534.82PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 $0.00 -$81.00 $1,950,615.82PP 000712

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$372.00 $0.00 $1,950,987.82CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$425.00 $0.00 $1,951,412.82CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$2,166.00 $0.00 $1,953,578.82CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$520.00 $0.00 $1,954,098.82CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$400.00 $0.00 $1,954,498.82CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$695.00 $0.00 $1,955,193.82CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$1,625.00 $0.00 $1,956,818.82CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$561.44 $0.00 $1,957,380.26CO 002091

13/oct./2022 (P04622) GD Compra : 2091 Factura: ADC4, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$81.00 $0.00 $1,957,461.26CO 002091

13/oct./2022 (P04627) GD Folio: 961 -$25,000.00 $0.00 $1,932,461.26GD 000961

13/oct./2022 (P04628) GE Folio: 976 $0.00 -$25,000.00 $1,957,461.26GE 000976

13/oct./2022 (P04629) GD Folio: 962 $25,000.00 $0.00 $1,982,461.26GD 000962

13/oct./2022 (P04643) GD Compra : 2098 Factura: 9B71, 716 GUSTAVO JAVIER
CASTANEDO VIVEROS

$30,000.00 $0.00 $2,012,461.26CO 002098

314,821.45197 301,455.12Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03726) GD Compra : 1703 Factura: C8BA7 Y 89768, 1108 ANTONIO
MORALES MIRAMONTES

$1,700.00 $0.00 $2,014,161.26CO 001703

14/oct./2022 (P03727) GE Compra : 1703, Pago Programado: 531 $0.00 $1,700.00 $2,012,461.26PP 000531

14/oct./2022 (C02346) GD Folio: 807 $3,000.00 $0.00 $2,015,461.26GP 000817

14/oct./2022 (C02346) GE $0.00 $3,000.00 $2,012,461.26GP 000817

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $619.00 $2,011,842.26PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $1,600.00 $2,010,242.26PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $305.00 $2,009,937.26PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $22.50 $2,009,914.76PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $35.00 $2,009,879.76PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $30.00 $2,009,849.76PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $87.00 $2,009,762.76PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $0.00 $95.00 $2,009,667.76PP 000532

14/oct./2022 (P03729) GE Compra : 1418, Pago Programado: 533 $0.00 $744.00 $2,008,923.76PP 000533

14/oct./2022 (P03730) GE Compra : 1416, Pago Programado: 534 $0.00 $780.00 $2,008,143.76PP 000534

14/oct./2022 (P03731) GE Compra : 1414, Pago Programado: 535 $0.00 $820.00 $2,007,323.76PP 000535

14/oct./2022 (P03732) GE Compra : 1415, Pago Programado: 536 $0.00 $220.00 $2,007,103.76PP 000536

14/oct./2022 (P03733) GE Compra : 1419, Pago Programado: 537 $0.00 $1,205.00 $2,005,898.76PP 000537

14/oct./2022 (P03733) GE Compra : 1419, Pago Programado: 537 $0.00 $180.00 $2,005,718.76PP 000537

14/oct./2022 (P03733) GE Compra : 1419, Pago Programado: 537 $0.00 $320.00 $2,005,398.76PP 000537

14/oct./2022 (P03734) GE Compra : 1413, Pago Programado: 538 $0.00 $1,422.00 $2,003,976.76PP 000538

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $0.00 $145.00 $2,003,831.76PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $0.00 $707.00 $2,003,124.76PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $0.00 $645.99 $2,002,478.77PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $0.00 $208.00 $2,002,270.77PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $0.00 $1,680.01 $2,000,590.76PP 000539
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14/oct./2022 (P03736) GE Folio: 820 $0.00 $14,340.50 $1,986,250.26GE 000820

14/oct./2022 (P03737) GD Compra : 1704 Factura: 8E627, 18 URIEL DAVILA LUNA $3,098.25 $0.00 $1,989,348.51CO 001704

14/oct./2022 (P03738) GE Compra : 1704, Pago Programado: 540 $0.00 $3,098.25 $1,986,250.26PP 000540

14/oct./2022 (P03739) GE Compra : 1432, Pago Programado: 541 $0.00 $203.00 $1,986,047.26PP 000541

14/oct./2022 (P03740) GE Compra : 1433, Pago Programado: 542 $0.00 $185.60 $1,985,861.66PP 000542

14/oct./2022 (P03741) GE Compra : 1457, Pago Programado: 543 $0.00 $2,410.00 $1,983,451.66PP 000543

14/oct./2022 (P03741) GE Compra : 1457, Pago Programado: 543 $0.00 $10,230.00 $1,973,221.66PP 000543

14/oct./2022 (P03742) GE Compra : 1458, Pago Programado: 544 $0.00 $2,500.00 $1,970,721.66PP 000544

14/oct./2022 (P03742) GE Compra : 1458, Pago Programado: 544 $0.00 $2,225.00 $1,968,496.66PP 000544

14/oct./2022 (P03742) GE Compra : 1458, Pago Programado: 544 $0.00 $1,635.00 $1,966,861.66PP 000544

14/oct./2022 (P03743) GE Folio: 821 $0.00 $3,828.00 $1,963,033.66GE 000821

14/oct./2022 (P03745) GE Compra : 1705, Pago Programado: 545 $0.00 $5,737.50 $1,957,296.16PP 000545

14/oct./2022 (P03746) GD Compra : 1706 Factura: A46F, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$125.98 $0.00 $1,957,422.14CO 001706

14/oct./2022 (P03746) GD Compra : 1706 Factura: A46F, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$585.00 $0.00 $1,958,007.14CO 001706

14/oct./2022 (P03747) GD Compra : 1707 Factura: CE38, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$589.98 $0.00 $1,958,597.12CO 001707

14/oct./2022 (P03747) GD Compra : 1707 Factura: CE38, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$119.94 $0.00 $1,958,717.06CO 001707

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$803.18 $0.00 $1,959,520.24CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$1,339.57 $0.00 $1,960,859.81CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$334.89 $0.00 $1,961,194.70CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$2,354.99 $0.00 $1,963,549.69CO 001708

14/oct./2022 (P03748) GD Compra : 1708 Factura: E682, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$649.60 $0.00 $1,964,199.29CO 001708

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$539.40 $0.00 $1,964,738.69CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$79.92 $0.00 $1,964,818.61CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$359.60 $0.00 $1,965,178.21CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$39.90 $0.00 $1,965,218.11CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$24.94 $0.00 $1,965,243.05CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$19.95 $0.00 $1,965,263.00CO 001709

14/oct./2022 (P03749) GD Compra : 1709 Factura: DE39, 1090 JULIA LEDEZMA
CASTRO

$39.90 $0.00 $1,965,302.90CO 001709

14/oct./2022 (P03750) GE Compra : 1706, Pago Programado: 546 $0.00 $585.00 $1,964,717.90PP 000546

14/oct./2022 (P03750) GE Compra : 1706, Pago Programado: 546 $0.00 $125.98 $1,964,591.92PP 000546

14/oct./2022 (P03751) GE Compra : 1707, Pago Programado: 547 $0.00 $589.98 $1,964,001.94PP 000547

14/oct./2022 (P03751) GE Compra : 1707, Pago Programado: 547 $0.00 $119.94 $1,963,882.00PP 000547

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 $796.22 $1,963,085.78PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 $649.60 $1,962,436.18PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 $2,354.99 $1,960,081.19PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 $1,339.57 $1,958,741.62PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 $334.89 $1,958,406.73PP 000548

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $0.00 $359.60 $1,958,047.13PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $0.00 $39.90 $1,958,007.23PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $0.00 $24.94 $1,957,982.29PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $0.00 $19.95 $1,957,962.34PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $0.00 $79.92 $1,957,882.42PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $0.00 $539.40 $1,957,343.02PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $0.00 $39.90 $1,957,303.12PP 000549

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 -$796.22 $1,958,099.34PP 000548

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 -$649.60 $1,958,748.94PP 000548

Page 603



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 -$2,354.99 $1,961,103.93PP 000548

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 -$1,339.57 $1,962,443.50PP 000548

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $0.00 -$334.89 $1,962,778.39PP 000548

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $0.00 $803.18 $1,961,975.21PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $0.00 $649.60 $1,961,325.61PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $0.00 $2,354.99 $1,958,970.62PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $0.00 $1,339.57 $1,957,631.05PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $0.00 $334.89 $1,957,296.16PP 000550

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $105,538.89 $0.00 $2,062,835.05GD 000808

14/oct./2022 (P03757) GD Folio: 808 $1,240.80 $0.00 $2,064,075.85GD 000808

14/oct./2022 (P03758) GE Folio: 822 $0.00 $105,538.89 $1,958,536.96GE 000822

14/oct./2022 (P03758) GE Folio: 822 $0.00 $1,240.80 $1,957,296.16GE 000822

14/oct./2022 (P03759) Cancelación GE Folio: 822 $0.00 -$105,538.89 $2,062,835.05GE 000822

14/oct./2022 (P03759) Cancelación GE Folio: 822 $0.00 -$1,240.80 $2,064,075.85GE 000822

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 -$105,538.89 $0.00 $1,958,536.96GD 000808

14/oct./2022 (P03760) Cancelación GD Folio: 808 -$1,240.80 $0.00 $1,957,296.16GD 000808

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $105,538.89 $0.00 $2,062,835.05GD 000809

14/oct./2022 (P03761) GD Folio: 809 $2,240.82 $0.00 $2,065,075.87GD 000809

14/oct./2022 (P03762) GE Folio: 823 $0.00 $105,538.89 $1,959,536.98GE 000823

14/oct./2022 (P03762) GE Folio: 823 $0.00 $2,240.82 $1,957,296.16GE 000823

14/oct./2022 (P03764) GD Folio: 810 $134,330.00 $0.00 $2,091,626.16GD 000810

14/oct./2022 (P03765) GE Folio: 824 $0.00 $134,330.00 $1,957,296.16GE 000824

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $10,626.00 $0.00 $1,967,922.16GD 000811

14/oct./2022 (P03767) GD Folio: 811 $1,500.00 $0.00 $1,969,422.16GD 000811

14/oct./2022 (P03768) GE Folio: 825 $0.00 $10,626.00 $1,958,796.16GE 000825

14/oct./2022 (P03768) GE Folio: 825 $0.00 $1,500.00 $1,957,296.16GE 000825

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $157,692.25 $0.00 $2,114,988.41GD 000812

14/oct./2022 (P03770) GD Folio: 812 $6,569.60 $0.00 $2,121,558.01GD 000812

14/oct./2022 (P03771) GE Folio: 826 $0.00 $157,692.25 $1,963,865.76GE 000826

14/oct./2022 (P03771) GE Folio: 826 $0.00 $6,569.60 $1,957,296.16GE 000826

14/oct./2022 (P03773) GD Folio: 813 $31,844.78 $0.00 $1,989,140.94GD 000813

14/oct./2022 (P03774) GE Folio: 827 $0.00 $31,844.78 $1,957,296.16GE 000827

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $85,127.50 $0.00 $2,042,423.66GD 000814

14/oct./2022 (P03776) GD Folio: 814 $1,476.50 $0.00 $2,043,900.16GD 000814

14/oct./2022 (P03777) GE Folio: 828 $0.00 $85,127.50 $1,958,772.66GE 000828

14/oct./2022 (P03777) GE Folio: 828 $0.00 $1,476.50 $1,957,296.16GE 000828

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $213,528.80 $0.00 $2,170,824.96GD 000815

14/oct./2022 (P03779) GD Folio: 815 $16,562.40 $0.00 $2,187,387.36GD 000815

14/oct./2022 (P03780) GE Folio: 829 $0.00 $213,528.80 $1,973,858.56GE 000829

14/oct./2022 (P03780) GE Folio: 829 $0.00 $16,562.40 $1,957,296.16GE 000829

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $208,459.00 $0.00 $2,165,755.16GD 000816

14/oct./2022 (P03782) GD Folio: 816 $21,083.91 $0.00 $2,186,839.07GD 000816

14/oct./2022 (P03783) GE Folio: 830 $0.00 $208,459.00 $1,978,380.07GE 000830

14/oct./2022 (P03783) GE Folio: 830 $0.00 $21,083.91 $1,957,296.16GE 000830

14/oct./2022 (P03785) GD Folio: 817 $29,600.00 $0.00 $1,986,896.16GD 000817

14/oct./2022 (P03786) GE Folio: 831 $0.00 $29,600.00 $1,957,296.16GE 000831

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $30,700.05 $0.00 $1,987,996.21GD 000818

14/oct./2022 (P03788) GD Folio: 818 $1,100.00 $0.00 $1,989,096.21GD 000818

14/oct./2022 (P03789) GE Folio: 832 $0.00 $30,700.05 $1,958,396.16GE 000832

14/oct./2022 (P03789) GE Folio: 832 $0.00 $1,100.00 $1,957,296.16GE 000832

14/oct./2022 (P03790) Cancelación GE Folio: 832 $0.00 -$30,700.05 $1,987,996.21GE 000832

14/oct./2022 (P03790) Cancelación GE Folio: 832 $0.00 -$1,100.00 $1,989,096.21GE 000832

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 -$30,700.05 $0.00 $1,958,396.16GD 000818

14/oct./2022 (P03791) Cancelación GD Folio: 818 -$1,100.00 $0.00 $1,957,296.16GD 000818

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $39,968.85 $0.00 $1,997,265.01GD 000819

14/oct./2022 (P03792) GD Folio: 819 $1,100.00 $0.00 $1,998,365.01GD 000819

14/oct./2022 (P03793) GE Folio: 833 $0.00 $39,968.85 $1,958,396.16GE 000833

14/oct./2022 (P03793) GE Folio: 833 $0.00 $1,100.00 $1,957,296.16GE 000833

14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $249,675.98 $0.00 $2,206,972.14GD 000820
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14/oct./2022 (P03795) GD Folio: 820 $5,893.96 $0.00 $2,212,866.10GD 000820

14/oct./2022 (P03796) GE Folio: 834 $0.00 $249,675.98 $1,963,190.12GE 000834

14/oct./2022 (P03796) GE Folio: 834 $0.00 $5,893.96 $1,957,296.16GE 000834

14/oct./2022 (P03797) Cancelación GE Folio: 834 $0.00 -$249,675.98 $2,206,972.14GE 000834

14/oct./2022 (P03797) Cancelación GE Folio: 834 $0.00 -$5,893.96 $2,212,866.10GE 000834

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 -$249,675.98 $0.00 $1,963,190.12GD 000820

14/oct./2022 (P03798) Cancelación GD Folio: 820 -$5,893.96 $0.00 $1,957,296.16GD 000820

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $249,675.98 $0.00 $2,206,972.14GD 000821

14/oct./2022 (P03799) GD Folio: 821 $22,838.82 $0.00 $2,229,810.96GD 000821

14/oct./2022 (P03800) GE Folio: 835 $0.00 $249,675.98 $1,980,134.98GE 000835

14/oct./2022 (P03800) GE Folio: 835 $0.00 $22,838.82 $1,957,296.16GE 000835

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $73,675.66 $0.00 $2,030,971.82GD 000822

14/oct./2022 (P03802) GD Folio: 822 $5,865.10 $0.00 $2,036,836.92GD 000822

14/oct./2022 (P03803) GE Folio: 836 $0.00 $73,675.66 $1,963,161.26GE 000836

14/oct./2022 (P03803) GE Folio: 836 $0.00 $5,865.10 $1,957,296.16GE 000836

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $117,003.16 $0.00 $2,074,299.32GD 000823

14/oct./2022 (P03805) GD Folio: 823 $5,973.71 $0.00 $2,080,273.03GD 000823

14/oct./2022 (P03806) GE Folio: 837 $0.00 $117,003.16 $1,963,269.87GE 000837

14/oct./2022 (P03806) GE Folio: 837 $0.00 $5,973.71 $1,957,296.16GE 000837

14/oct./2022 (P03807) Cancelación GE Folio: 837 $0.00 -$117,003.16 $2,074,299.32GE 000837

14/oct./2022 (P03807) Cancelación GE Folio: 837 $0.00 -$5,973.71 $2,080,273.03GE 000837

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 -$117,003.16 $0.00 $1,963,269.87GD 000823

14/oct./2022 (P03808) Cancelación GD Folio: 823 -$5,973.71 $0.00 $1,957,296.16GD 000823

14/oct./2022 (P03810) GD Folio: 824 $12,870.00 $0.00 $1,970,166.16GD 000824

14/oct./2022 (P03811) GE Folio: 838 $0.00 $12,870.00 $1,957,296.16GE 000838

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $14,726.00 $0.00 $1,972,022.16GD 000825

14/oct./2022 (P03813) GD Folio: 825 $1,000.00 $0.00 $1,973,022.16GD 000825

14/oct./2022 (P03814) GE Folio: 839 $0.00 $14,726.00 $1,958,296.16GE 000839

14/oct./2022 (P03814) GE Folio: 839 $0.00 $1,000.00 $1,957,296.16GE 000839

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $66,716.39 $0.00 $2,024,012.55GD 000826

14/oct./2022 (P03816) GD Folio: 826 $1,000.00 $0.00 $2,025,012.55GD 000826

14/oct./2022 (P03817) GE Folio: 840 $0.00 $66,716.39 $1,958,296.16GE 000840

14/oct./2022 (P03817) GE Folio: 840 $0.00 $1,000.00 $1,957,296.16GE 000840

14/oct./2022 (P03825) GD Folio: 830 $29,600.00 $0.00 $1,986,896.16GD 000830

14/oct./2022 (P03826) GE Folio: 844 $0.00 $29,600.00 $1,957,296.16GE 000844

14/oct./2022 (P03915) GD Compra : 1792 Factura: 41E9E, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$425.00 $0.00 $1,957,721.16CO 001792

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $136,129.16 $0.00 $2,093,850.32GD 000869

14/oct./2022 (P04084) GD Folio: 869 $5,973.71 $0.00 $2,099,824.03GD 000869

14/oct./2022 (P04085) GE Folio: 882 $0.00 $136,129.16 $1,963,694.87GE 000882

14/oct./2022 (P04085) GE Folio: 882 $0.00 $5,973.71 $1,957,721.16GE 000882

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $19,224.20 $0.00 $1,976,945.36GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $3,397.52 $0.00 $1,980,342.88GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $11,315.10 $0.00 $1,991,657.98GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,651.51 $0.00 $1,993,309.49GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $10,715.10 $0.00 $2,004,024.59GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,424.37 $0.00 $2,005,448.96GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $11,904.75 $0.00 $2,017,353.71GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,204.14 $0.00 $2,018,557.85GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $10,013.55 $0.00 $2,028,571.40GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $859.77 $0.00 $2,029,431.17GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $4,168.95 $0.00 $2,033,600.12GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $522.38 $0.00 $2,034,122.50GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $5,914.20 $0.00 $2,040,036.70GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $1,220.62 $0.00 $2,041,257.32GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $292,770.05 $0.00 $2,334,027.37GD 000873

14/oct./2022 (P04130) GD Folio: 873 $47,594.49 $0.00 $2,381,621.86GD 000873

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $19,224.20 $2,362,397.66GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $3,397.52 $2,359,000.14GE 000886
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14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $11,315.10 $2,347,685.04GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $1,651.51 $2,346,033.53GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $10,715.10 $2,335,318.43GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $1,424.37 $2,333,894.06GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $11,904.75 $2,321,989.31GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $1,204.14 $2,320,785.17GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $10,013.55 $2,310,771.62GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $859.77 $2,309,911.85GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $4,168.95 $2,305,742.90GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $522.38 $2,305,220.52GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $5,914.20 $2,299,306.32GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $1,220.62 $2,298,085.70GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $292,770.05 $2,005,315.65GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $0.00 $47,594.49 $1,957,721.16GE 000886

14/oct./2022 (P04481) GD Compra : 2066 Factura: 6640, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$405.00 $0.00 $1,958,126.16CO 002066

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $32,398.40 $0.00 $1,990,524.56GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $1,000.00 $0.00 $1,991,524.56GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $8,800.05 $0.00 $2,000,324.61GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $300.00 $0.00 $2,000,624.61GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $8,600.00 $0.00 $2,009,224.61GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $5,500.00 $0.00 $2,014,724.61GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $20,297.50 $0.00 $2,035,022.11GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $16,099.99 $0.00 $2,051,122.10GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $23,704.02 $0.00 $2,074,826.12GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $31,299.24 $0.00 $2,106,125.36GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $1,000.00 $0.00 $2,107,125.36GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $15,791.80 $0.00 $2,122,917.16GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $466.66 $0.00 $2,123,383.82GD 000959

14/oct./2022 (P04607) GD Folio: 959 $1,732.80 $0.00 $2,125,116.62GD 000959

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $32,398.40 $2,092,718.22GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $1,000.00 $2,091,718.22GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $8,800.05 $2,082,918.17GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $300.00 $2,082,618.17GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $8,600.00 $2,074,018.17GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $5,500.00 $2,068,518.17GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $20,297.50 $2,048,220.67GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $16,099.99 $2,032,120.68GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $23,704.02 $2,008,416.66GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $31,299.24 $1,977,117.42GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $1,000.00 $1,976,117.42GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $15,791.80 $1,960,325.62GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $466.66 $1,959,858.96GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $0.00 $1,732.80 $1,958,126.16GE 000974

14/oct./2022 (P04645) GD Compra : 2099 Factura: 730F, 1157 PONCIANO MARQUEZ
TORRES

$24,360.00 $0.00 $1,982,486.16CO 002099

2,319,206.27232 2,349,181.37Subtotal14/oct./2022

16/oct./2022 (P04096) GD Compra : 1870 Factura: 1064, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$448.34 $0.00 $1,982,934.50CO 001870

16/oct./2022 (P04096) GD Compra : 1870 Factura: 1064, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$115.77 $0.00 $1,983,050.27CO 001870

16/oct./2022 (P04097) GD Compra : 1871 Factura: 1063, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$1,271.24 $0.00 $1,984,321.51CO 001871

16/oct./2022 (P04098) GD Compra : 1872 Factura: 1065, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$772.56 $0.00 $1,985,094.07CO 001872

16/oct./2022 (P04098) GD Compra : 1872 Factura: 1065, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$231.54 $0.00 $1,985,325.61CO 001872
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16/oct./2022 (P04099) GD Compra : 1873 Factura: 1066, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$588.70 $0.00 $1,985,914.31CO 001873

16/oct./2022 (P04099) GD Compra : 1873 Factura: 1066, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$115.77 $0.00 $1,986,030.08CO 001873

16/oct./2022 (P04100) GD Compra : 1874 Factura: 1067, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$1,102.00 $0.00 $1,987,132.08CO 001874

16/oct./2022 (P04100) GD Compra : 1874 Factura: 1067, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$115.77 $0.00 $1,987,247.85CO 001874

16/oct./2022 (P04101) GD Compra : 1875 Factura: 1068, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$981.13 $0.00 $1,988,228.98CO 001875

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$3,371.07 $0.00 $1,991,600.05CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$180.15 $0.00 $1,991,780.20CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$231.54 $0.00 $1,992,011.74CO 001876

16/oct./2022 (P04102) GD Compra : 1876 Factura: 1069, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$45.24 $0.00 $1,992,056.98CO 001876

9,570.8214 0.00Subtotal16/oct./2022

17/oct./2022 (C02320) GD Folio: 799 $153,993.29 $0.00 $2,146,050.27GP 000809

17/oct./2022 (C02320) GE $0.00 $153,993.29 $1,992,056.98GP 000809

17/oct./2022 (P03820) GD Compra : 1711 Factura: 9641, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$1,438.05 $0.00 $1,993,495.03CO 001711

17/oct./2022 (P03821) GE Compra : 1711, Pago Programado: 552 $0.00 $1,438.05 $1,992,056.98PP 000552

17/oct./2022 (P03829) GD Folio: 831 $1,518.14 $0.00 $1,993,575.12GD 000831

17/oct./2022 (P03830) GE Folio: 846 $0.00 $1,518.14 $1,992,056.98GE 000846

17/oct./2022 (P03832) GD Folio: 832 $2,400.00 $0.00 $1,994,456.98GD 000832

17/oct./2022 (P03833) GE Folio: 847 $0.00 $2,400.00 $1,992,056.98GE 000847

17/oct./2022 (P03835) GD Folio: 833 $2,054.46 $0.00 $1,994,111.44GD 000833

17/oct./2022 (P03836) GE Folio: 848 $0.00 $2,054.46 $1,992,056.98GE 000848

17/oct./2022 (C02391) GD Folio: 834 $8,000.00 $0.00 $2,000,056.98GP 000846

17/oct./2022 (C02391) GE $0.00 $8,000.00 $1,992,056.98GP 000846

17/oct./2022 (P03874) GD Compra : 1756 Factura: 6090, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,100.00 $0.00 $1,996,156.98CO 001756

17/oct./2022 (P03876) GD Compra : 1758 Factura: 6092, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,854.24 $0.00 $1,999,011.22CO 001758

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$20,098.85 $0.00 $2,019,110.07CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$10,851.32 $0.00 $2,029,961.39CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$321.90 $0.00 $2,030,283.29CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$25,759.06 $0.00 $2,056,042.35CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$12,665.74 $0.00 $2,068,708.09CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$332.85 $0.00 $2,069,040.94CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$665.65 $0.00 $2,069,706.59CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$887.60 $0.00 $2,070,594.19CO 001765

17/oct./2022 (P03884) GD Compra : 1765 Factura: 6088, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$266.28 $0.00 $2,070,860.47CO 001765

17/oct./2022 (P03920) GD Compra : 1796 Factura: FC0B5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$5,145.76 $0.00 $2,076,006.23CO 001796

17/oct./2022 (P03922) GD Compra : 1797 Factura: 58444, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,276.00 $0.00 $2,077,282.23CO 001797

17/oct./2022 (P03922) GD Compra : 1797 Factura: 58444, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$75.40 $0.00 $2,077,357.63CO 001797
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17/oct./2022 (P03937) GD Compra : 1809 Factura: 532E8, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$1,925.02 $0.00 $2,079,282.65CO 001809

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático -$2,100.00 $0.00 $2,077,182.65000000

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,100.00 $2,079,282.65000000

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$10.00 $0.00 $2,079,292.65CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$7,059.98 $0.00 $2,086,352.63CO 001944

17/oct./2022 (P04224) GD Compra : 1944 Factura: 3843, , 68 FLAVIO GONZALEZ
ENCISO

$1,640.00 $0.00 $2,087,992.63CO 001944

17/oct./2022 (P04230) GD Compra : 1947 Factura: 9772, 528 JOSE MARIA RODRIGUEZ
ROSALES

$5,163.75 $0.00 $2,093,156.38CO 001947

17/oct./2022 (P04664) GD Compra : 2109 Factura: 171, 1154 PUBLISHING COMPANY
IGEITY

$19,140.00 $0.00 $2,112,296.38CO 002109

287,543.3434 167,303.94Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (P03685) Cancelación GD Compra : 1396 Factura: 734C5, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$4,000.00 $0.00 $2,108,296.38CO 001396

18/oct./2022 (C02322) GD Folio: 1685, Factura: 34C5 $4,000.00 $0.00 $2,112,296.38PA 000999

18/oct./2022 (C02322) GE $0.00 $4,000.00 $2,108,296.38PA 000999

18/oct./2022 (C02323) GD Folio: 1686, Factura: 6089 $13,400.00 $0.00 $2,121,696.38PA 001000

18/oct./2022 (C02323) GE $0.00 $13,400.00 $2,108,296.38PA 001000

18/oct./2022 (C02338) GD Folio: 804 $35,000.00 $0.00 $2,143,296.38GP 000814

18/oct./2022 (C02338) GE $0.00 $35,000.00 $2,108,296.38GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GD Folio: 805 $10,000.00 $0.00 $2,118,296.38GP 000815

18/oct./2022 (C02340) GE $0.00 $10,000.00 $2,108,296.38GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GD Folio: 806 $25,000.00 $0.00 $2,133,296.38GP 000816

18/oct./2022 (C02342) GE $0.00 $25,000.00 $2,108,296.38GP 000816

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $701.00 $0.00 $2,108,997.38000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $2,109,606.38000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $566.07 $0.00 $2,110,172.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,111,672.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,972.00 $0.00 $2,113,644.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $692.00 $0.00 $2,114,336.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $42.00 $0.00 $2,114,378.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $2,114,483.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.00 $2,113,782.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $2,113,173.45000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.07 $2,112,607.38000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,111,107.38000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.00 $2,109,135.38000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.00 $2,108,443.38000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.00 $2,108,401.38000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $2,108,296.38000000

18/oct./2022 (P03837) GE Compra : 1394, Pago Programado: 553 $0.00 $4,000.00 $2,104,296.38PP 000553

18/oct./2022 (P03837) GE Compra : 1394, Pago Programado: 553 $0.00 $100.00 $2,104,196.38PP 000553

18/oct./2022 (P03838) GE Compra : 1395, Pago Programado: 554 $0.00 $6,150.00 $2,098,046.38PP 000554

18/oct./2022 (C02396) GD Folio: 1712, Factura: 08182 $4,914.00 $0.00 $2,102,960.38PA 001025

18/oct./2022 (C02396) GE $0.00 $4,914.00 $2,098,046.38PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GD Folio: 1713, Factura: 65537 $399.00 $0.00 $2,098,445.38PA 001026

18/oct./2022 (C02397) GE $0.00 $399.00 $2,098,046.38PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GD Folio: 1714, Factura: 18044 $1,804.00 $0.00 $2,099,850.38PA 001027

18/oct./2022 (C02398) GE $0.00 $1,804.00 $2,098,046.38PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GD Folio: 1715, Factura: 4279 $427.00 $0.00 $2,098,473.38PA 001028

18/oct./2022 (C02399) GE $0.00 $427.00 $2,098,046.38PA 001028

18/oct./2022 (C02400) GD Folio: 1716, Factura: 35475 $3,547.00 $0.00 $2,101,593.38PA 001029

18/oct./2022 (C02400) GE $0.00 $3,547.00 $2,098,046.38PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GD Folio: 1717, Factura: 9246 $924.00 $0.00 $2,098,970.38PA 001030
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18/oct./2022 (C02401) GE $0.00 $924.00 $2,098,046.38PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GD Folio: 1718, Factura: 1814 $181.00 $0.00 $2,098,227.38PA 001031

18/oct./2022 (C02402) GE $0.00 $181.00 $2,098,046.38PA 001031

18/oct./2022 (C02403) GD Folio: 1719, Factura: 2312 $231.00 $0.00 $2,098,277.38PA 001032

18/oct./2022 (C02403) GE $0.00 $231.00 $2,098,046.38PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GD Folio: 1720, Factura: 2327 $323.00 $0.00 $2,098,369.38PA 001033

18/oct./2022 (C02404) GE $0.00 $323.00 $2,098,046.38PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GD Folio: 1721, Factura: 4368 $436.00 $0.00 $2,098,482.38PA 001034

18/oct./2022 (C02405) GE $0.00 $436.00 $2,098,046.38PA 001034

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $2,098,217.38000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,556.98 $0.00 $2,099,774.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,101,274.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $733.00 $0.00 $2,102,007.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,145.00 $0.00 $2,103,152.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $2,103,382.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $2,103,932.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $2,104,682.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $2,105,189.36000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $506.99 $0.00 $2,105,696.35000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $465.00 $0.00 $2,106,161.35000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $736.99 $0.00 $2,106,898.34000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $702.00 $0.00 $2,107,600.34000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $2,108,260.34000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,999.65 $0.00 $2,110,259.99000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $2,110,088.99000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,556.98 $2,108,532.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,107,032.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.00 $2,106,299.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.00 $2,105,154.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $2,104,924.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $2,104,374.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $2,103,624.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $2,103,117.01000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.99 $2,102,610.02000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.00 $2,102,145.02000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $736.99 $2,101,408.03000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $2,100,706.03000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $2,100,046.03000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.65 $2,098,046.38000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $3,702.00 $0.00 $2,101,748.38000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,702.00 $2,098,046.38000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $2,098,974.38000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $2,099,481.38000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $700.83 $0.00 $2,100,182.21000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,294.19 $0.00 $2,101,476.40000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $783.50 $0.00 $2,102,259.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $943.00 $0.00 $2,103,202.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,104,402.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $816.00 $0.00 $2,105,218.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $2,105,486.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $2,107,386.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $2,107,555.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,108,055.90000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $2,109,308.70000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $2,110,584.70000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $501.00 $0.00 $2,111,085.70000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,879.99 $0.00 $2,112,965.69000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $2,112,037.69000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $2,111,530.69000000
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18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.83 $2,110,829.86000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,294.19 $2,109,535.67000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.50 $2,108,752.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $2,107,809.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $2,106,609.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.00 $2,105,793.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $2,105,525.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $2,103,625.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $2,103,456.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,102,956.17000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $2,101,703.37000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $2,100,427.37000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.00 $2,099,926.37000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,879.99 $2,098,046.38000000

18/oct./2022 (C02414) GD Folio: 835 $8,000.00 $0.00 $2,106,046.38GP 000848

18/oct./2022 (C02414) GE $0.00 $8,000.00 $2,098,046.38GP 000848

18/oct./2022 (P03870) GD Compra : 1753 Factura: 6087, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$29,177.58 $0.00 $2,127,223.96CO 001753

18/oct./2022 (P03886) GE Compra : 1758, Pago Programado: 560 $0.00 $2,854.24 $2,124,369.72PP 000560

18/oct./2022 (P03887) GE Compra : 1756, Pago Programado: 561 $0.00 $4,100.00 $2,120,269.72PP 000561

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $665.65 $2,119,604.07PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $332.85 $2,119,271.22PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $266.28 $2,119,004.94PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $887.60 $2,118,117.34PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $25,759.06 $2,092,358.28PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $321.90 $2,092,036.38PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $10,851.32 $2,081,185.06PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $12,665.74 $2,068,519.32PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $0.00 $20,098.85 $2,048,420.47PP 000562

18/oct./2022 (P03889) GE Compra : 1753, Pago Programado: 563 $0.00 $29,177.58 $2,019,242.89PP 000563

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$2,383.92 $0.00 $2,021,626.81CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$30,211.99 $0.00 $2,051,838.80CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$1,399.99 $0.00 $2,053,238.79CO 001810

18/oct./2022 (P03938) GD Compra : 1810 Factura: 143D2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$9,900.00 $0.00 $2,063,138.79CO 001810

18/oct./2022 (P03939) GD Compra : 1811 Factura: 3314B, 1153 MIGUEL IGNACIO AVILA
MARTINEZ

$9,200.01 $0.00 $2,072,338.80CO 001811

18/oct./2022 (P03940) GD Compra : 1812 Factura: FCF17, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,421.00 $0.00 $2,073,759.80CO 001812

18/oct./2022 (P03941) GD Compra : 1813 Factura: 36A79, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,009.00 $0.00 $2,074,768.80CO 001813

18/oct./2022 (P03942) GD Compra : 1814 Factura: 62393, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,223.00 $0.00 $2,075,991.80CO 001814

18/oct./2022 (P03943) GD Compra : 1815 Factura: 2D382, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,008.99 $0.00 $2,077,000.79CO 001815

18/oct./2022 (P03944) GD Compra : 1816 Factura: DEB42, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$266.80 $0.00 $2,077,267.59CO 001816

18/oct./2022 (P03945) GD Compra : 1817 Factura: FC3E3, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$828.99 $0.00 $2,078,096.58CO 001817

18/oct./2022 (P03948) GD Compra : 1819 Factura: 3519C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$870.00 $0.00 $2,078,966.58CO 001819

18/oct./2022 (P03949) GD Compra : 1820 Factura: 7976C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$881.00 $0.00 $2,079,847.58CO 001820

18/oct./2022 (P03950) GD Compra : 1821 Factura: 2521A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$600.00 $0.00 $2,080,447.58CO 001821

18/oct./2022 (P03951) GD Compra : 1822 Factura: 0DC61, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,780.60 $0.00 $2,082,228.18CO 001822

18/oct./2022 (C02512) GD Folio: 1881, Factura: CRE1-6091 $1,250.00 $0.00 $2,083,478.18PA 001072

18/oct./2022 (C02512) GE $0.00 $1,250.00 $2,082,228.18PA 001072
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18/oct./2022 (P04194) GD Compra : 1935 Factura: 6714, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,400.00 $0.00 $2,083,628.18CO 001935

18/oct./2022 (P04194) GD Compra : 1935 Factura: 6714, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.00 $0.00 $2,083,883.18CO 001935

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$260.00 $0.00 $2,084,143.18CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$208.80 $0.00 $2,084,351.98CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$2,372.20 $0.00 $2,086,724.18CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$1,402.44 $0.00 $2,088,126.62CO 001939

18/oct./2022 (P04214) GD Compra : 1939 Factura: VARIOS, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$4,000.00 $0.00 $2,092,126.62CO 001939

18/oct./2022 (P04647) GD Compra : 2100 Factura: A-783, 1182 JOSE DE JESUS
HERNANDEZ AGUILAR

$9,624.52 $0.00 $2,101,751.14CO 002100

18/oct./2022 (C02942) GD Folio: 981 $862,463.00 $0.00 $2,964,214.14GP 000995

18/oct./2022 (C02942) GE $0.00 $862,463.00 $2,101,751.14GP 000995

1,117,006.82156 1,127,552.06Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,500.46 $0.00 $2,103,251.60000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $2,105,219.60000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $381.60 $0.00 $2,105,601.20000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,476.00 $0.00 $2,107,077.20000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $658.10 $0.00 $2,107,735.30000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,265.00 $0.00 $2,109,000.30000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $2,109,575.30000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $665.00 $0.00 $2,110,240.30000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $2,110,970.30000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $2,111,270.30000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $2,111,720.30000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $494.64 $0.00 $2,112,214.94000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $109.87 $0.00 $2,112,324.81000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $2,112,962.81000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $448.39 $0.00 $2,113,411.20000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $2,113,811.20000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.46 $2,112,310.74000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $2,110,342.74000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.60 $2,109,961.14000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,476.00 $2,108,485.14000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.10 $2,107,827.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,265.00 $2,106,562.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $2,105,987.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.00 $2,105,322.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $2,104,592.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,104,292.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $2,103,842.04000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.64 $2,103,347.40000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.87 $2,103,237.53000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $2,102,599.53000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $448.39 $2,102,151.14000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $2,101,751.14000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,103,751.14000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,101,751.14000000

19/oct./2022 (P03952) GD Compra : 1823 Factura: 9d26c, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$650.00 $0.00 $2,102,401.14CO 001823

19/oct./2022 (P03953) GD Compra : 1824 Factura: 20772, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$5,641.02 $0.00 $2,108,042.16CO 001824

Page 611



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

19/oct./2022 (P03954) GD Compra : 1827 Factura: 295df, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$600.00 $0.00 $2,108,642.16CO 001827

19/oct./2022 (P03955) GD Compra : 1828 Factura: e4825, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$100.00 $0.00 $2,108,742.16CO 001828

19/oct./2022 (P03958) GD Compra : 1830 Factura: ed125, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$1,784.00 $0.00 $2,110,526.16CO 001830

19/oct./2022 (C02465) GD Folio: 1866, Factura: 0C29 $7,200.00 $0.00 $2,117,726.16PA 001067

19/oct./2022 (C02465) GE $0.00 $7,200.00 $2,110,526.16PA 001067

19/oct./2022 (P04009) GD Folio: 844 $1,000.00 $0.00 $2,111,526.16GD 000844

19/oct./2022 (P04010) Cancelación GD Folio: 844 -$1,000.00 $0.00 $2,110,526.16GD 000844

19/oct./2022 (C02513) GD Folio: 1882, Factura: 528C $4,500.01 $0.00 $2,115,026.17PA 001073

19/oct./2022 (C02513) GE $0.00 $4,500.01 $2,110,526.16PA 001073

19/oct./2022 (P04666) GD Compra : 2110 Factura: 22F1, 375 JAVIER MORALES
MARQUEZ

$26,900.40 $0.00 $2,137,426.56CO 002110

61,435.4946 25,760.07Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (P03845) GD Compra : 1727 Factura: 2086a, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$10,587.90 $0.00 $2,148,014.46CO 001727

20/oct./2022 (P03846) GD Compra : 1728 Factura: FBF18, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$26,736.14 $0.00 $2,174,750.60CO 001728

20/oct./2022 (C02418) GD Folio: 836 $1,600.01 $0.00 $2,176,350.61GP 000849

20/oct./2022 (C02418) GE $0.00 $1,600.01 $2,174,750.60GP 000849

20/oct./2022 (C02419) GD Folio: 1750, Factura: 6359 $4,370.00 $0.00 $2,179,120.60PA 001036

20/oct./2022 (C02419) GE $0.00 $4,370.00 $2,174,750.60PA 001036

20/oct./2022 (P03867) GE Compra : 1589, Pago Programado: 555 $0.00 $1,049.80 $2,173,700.80PP 000555

20/oct./2022 (P03867) GE Compra : 1589, Pago Programado: 555 $0.00 $324.80 $2,173,376.00PP 000555

20/oct./2022 (P03871) GD Compra : 1754 Factura: B44, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$2,900.00 $0.00 $2,176,276.00CO 001754

20/oct./2022 (P03873) GE Compra : 1754, Pago Programado: 556 $0.00 $2,900.00 $2,173,376.00PP 000556

20/oct./2022 (C02422) GD Folio: 1759, Factura: E8C3, 85C3 $510.01 $0.00 $2,173,886.01PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GD Folio: 1759, Factura: E8C3, 85C3 $6,500.00 $0.00 $2,180,386.01PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GE $0.00 $510.01 $2,179,876.00PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GE $0.00 $6,500.00 $2,173,376.00PA 001039

20/oct./2022 (C02423) GD Folio: 1761, Factura: 2CE58, 03163 $2,517.20 $0.00 $2,175,893.20PA 001040

20/oct./2022 (C02423) GE $0.00 $2,517.20 $2,173,376.00PA 001040

20/oct./2022 (P03921) GE Folio: 853 $0.00 $1,392.00 $2,171,984.00GE 000853

20/oct./2022 (P03923) GE Folio: 854 $0.00 $1,392.00 $2,170,592.00GE 000854

20/oct./2022 (P03923) GE Folio: 854 $0.00 $1,624.00 $2,168,968.00GE 000854

20/oct./2022 (P03964) GD Compra : 1832 Factura: B658F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$649.60 $0.00 $2,169,617.60CO 001832

20/oct./2022 (P03966) GD Compra : 1833 Factura: A5B3F, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$1,160.00 $0.00 $2,170,777.60CO 001833

20/oct./2022 (P03967) GD Compra : 1834 Factura: D7824, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$1,392.00 $0.00 $2,172,169.60CO 001834

20/oct./2022 (C02462) GD Folio: 842 $7,500.00 $0.00 $2,179,669.60GP 000853

20/oct./2022 (C02462) GE $0.00 $7,500.00 $2,172,169.60GP 000853

20/oct./2022 (P04104) GD Compra : 1879 Factura: A95E3, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$13,920.00 $0.00 $2,186,089.60CO 001879

20/oct./2022 (C02514) GD Folio: 1883, Factura: 84CE9 $400.00 $0.00 $2,186,489.60PA 001074

20/oct./2022 (C02514) GE $0.00 $400.00 $2,186,089.60PA 001074

20/oct./2022 (P04644) GE Compra : 2098, Pago Programado: 716 $0.00 $30,000.00 $2,156,089.60PP 000716

20/oct./2022 (P04646) GE Compra : 2099, Pago Programado: 717 $0.00 $24,360.00 $2,131,729.60PP 000717

20/oct./2022 (P04648) GE Compra : 2100, Pago Programado: 718 $0.00 $9,624.52 $2,122,105.08PP 000718

20/oct./2022 (P04649) GD Compra : 2101 Factura: E8DB, 693 MARIA CRUZ SORIANO
ROBLES

$6,280.00 $0.00 $2,128,385.08CO 002101

20/oct./2022 (P04650) GE Compra : 2101, Pago Programado: 719 $0.00 $6,280.00 $2,122,105.08PP 000719

20/oct./2022 (P04655) GD Compra : 2104 Factura: 183, 1183 SOCIEDAD RURAL LA
PLACETA SPR DE RL

$200,000.00 $0.00 $2,322,105.08CO 002104

287,022.8633 102,344.34Subtotal20/oct./2022
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21/oct./2022 (C02330) GD Folio: 1691, Factura: 10669 $5,737.50 $0.00 $2,327,842.58PA 001005

21/oct./2022 (C02330) GE $0.00 $5,737.50 $2,322,105.08PA 001005

21/oct./2022 (P03703) Cancelación GD Compra : 1420 Factura: 25173, 1088 VIRIDIANA
DEL PILAR LOPEZ MURO

-$2,320.00 $0.00 $2,319,785.08CO 001420

21/oct./2022 (C02334) GD Folio: 1696, Factura: 375 $2,320.00 $0.00 $2,322,105.08PA 001008

21/oct./2022 (C02334) GE $0.00 $2,320.00 $2,319,785.08PA 001008

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GD Compra : 1421 Factura: 9280b, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$14,176.82 $0.00 $2,305,608.26CO 001421

21/oct./2022 (P03712) Cancelación GD Compra : 1421 Factura: 9280b, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$962.40 $0.00 $2,304,645.86CO 001421

21/oct./2022 (P03713) Cancelación GD Compra : 1422 Factura: 463B8, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$6,429.51 $0.00 $2,298,216.35CO 001422

21/oct./2022 (P03714) Cancelación GD Compra : 1423 Factura: 35B33, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$292.32 $0.00 $2,297,924.03CO 001423

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GD Compra : 1424 Factura: 84367, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$473.86 $0.00 $2,297,450.17CO 001424

21/oct./2022 (P03715) Cancelación GD Compra : 1424 Factura: 84367, 927 RODOLFO
LOPEZ CARRANZA

-$266.80 $0.00 $2,297,183.37CO 001424

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $14,176.82 $0.00 $2,311,360.19PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $962.40 $0.00 $2,312,322.59PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $6,429.51 $0.00 $2,318,752.10PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $292.72 $0.00 $2,319,044.82PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $473.86 $0.00 $2,319,518.68PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GD Folio: 1698, Factura: varios $266.80 $0.00 $2,319,785.48PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $0.00 $14,176.82 $2,305,608.66PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $0.00 $962.40 $2,304,646.26PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $0.00 $6,429.51 $2,298,216.75PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $0.00 $292.72 $2,297,924.03PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $0.00 $473.86 $2,297,450.17PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $0.00 $266.80 $2,297,183.37PA 001010

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GD Compra : 1388 Factura: 71B17, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$638.00 $0.00 $2,296,545.37CO 001388

21/oct./2022 (P03718) Cancelación GD Compra : 1388 Factura: 71B17, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$1,092.72 $0.00 $2,295,452.65CO 001388

21/oct./2022 (P03719) Cancelación GD Compra : 1389 Factura: E3666, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$1,136.80 $0.00 $2,294,315.85CO 001389

21/oct./2022 (P03720) Cancelación GD Compra : 1390 Factura: 9DFB0, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$4,247.34 $0.00 $2,290,068.51CO 001390

21/oct./2022 (P03721) Cancelación GD Compra : 1391 Factura: 2FF41, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$380.48 $0.00 $2,289,688.03CO 001391

21/oct./2022 (P03722) Cancelación GD Compra : 1392 Factura: F2BB8, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$1,554.40 $0.00 $2,288,133.63CO 001392

21/oct./2022 (P03723) Cancelación GD Compra : 1393 Factura: FD8AE, 1080 CLAUDIA
ROBLES REVELES

-$2,905.80 $0.00 $2,285,227.83CO 001393

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $638.00 $0.00 $2,285,865.83PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $1,092.72 $0.00 $2,286,958.55PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $1,136.80 $0.00 $2,288,095.35PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $4,247.34 $0.00 $2,292,342.69PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $380.48 $0.00 $2,292,723.17PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $1,554.40 $0.00 $2,294,277.57PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GD Folio: 1699, Factura: VARIOS $2,905.80 $0.00 $2,297,183.37PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $0.00 $638.00 $2,296,545.37PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $0.00 $1,092.72 $2,295,452.65PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $0.00 $1,136.80 $2,294,315.85PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $0.00 $4,247.34 $2,290,068.51PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $0.00 $380.48 $2,289,688.03PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $0.00 $1,554.40 $2,288,133.63PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $0.00 $2,905.80 $2,285,227.83PA 001011

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $0.00 $818.70 $2,284,409.13PP 000557
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21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $0.00 $409.20 $2,283,999.93PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $0.00 $809.40 $2,283,190.53PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $0.00 $809.10 $2,282,381.43PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $0.00 $409.50 $2,281,971.93PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $0.00 $409.50 $2,281,562.43PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $0.00 $2,302.07 $2,279,260.36PP 000557

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $0.00 $428.39 $2,278,831.97PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $0.00 $1,941.60 $2,276,890.37PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $0.00 $414.60 $2,276,475.77PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $0.00 $428.40 $2,276,047.37PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $0.00 $414.60 $2,275,632.77PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $0.00 $414.60 $2,275,218.17PP 000558

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $0.00 $748.50 $2,274,469.67PP 000559

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $0.00 $2,079.60 $2,272,390.07PP 000559

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $0.00 $404.10 $2,271,985.97PP 000559

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $0.00 $846.78 $2,271,139.19PP 000559

21/oct./2022 (C02428) GD Folio: 1775, Factura: 14009 $10,840.00 $0.00 $2,281,979.19PA 001044

21/oct./2022 (C02428) GE $0.00 $10,840.00 $2,271,139.19PA 001044

21/oct./2022 (P03902) GD Compra : 1780 Factura: 10FF, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $2,282,090.23CO 001780

21/oct./2022 (P03903) GE Compra : 1780, Pago Programado: 564 $0.00 $10,951.04 $2,271,139.19PP 000564

21/oct./2022 (P03918) GD Compra : 1795 Factura: 1194, 1168 JULIO ENRIQUE
ESPINOZA PALACIOS

$39,440.00 $0.00 $2,310,579.19CO 001795

21/oct./2022 (P03919) GE Compra : 1795, Pago Programado: 565 $0.00 $39,440.00 $2,271,139.19PP 000565

21/oct./2022 (C02433) GD Folio: 837 $3,500.00 $0.00 $2,274,639.19GP 000851

21/oct./2022 (C02433) GE $0.00 $3,500.00 $2,271,139.19GP 000851

21/oct./2022 (P03927) GD Compra : 1801 Factura: AA9B2, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$295.80 $0.00 $2,271,434.99CO 001801

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$60.00 $0.00 $2,271,494.99CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$141.84 $0.00 $2,271,636.83CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$346.80 $0.00 $2,271,983.63CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$157.20 $0.00 $2,272,140.83CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$457.06 $0.00 $2,272,597.89CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$9.50 $0.00 $2,272,607.39CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$74.20 $0.00 $2,272,681.59CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$55.88 $0.00 $2,272,737.47CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$4.52 $0.00 $2,272,741.99CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$2,500.00 $0.00 $2,275,241.99CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$2,538.90 $0.00 $2,277,780.89CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$3,028.23 $0.00 $2,280,809.12CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$110.60 $0.00 $2,280,919.72CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$702.42 $0.00 $2,281,622.14CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$295.20 $0.00 $2,281,917.34CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$17.04 $0.00 $2,281,934.38CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$11.76 $0.00 $2,281,946.14CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$19.80 $0.00 $2,281,965.94CO 001803
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21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$4.40 $0.00 $2,281,970.34CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$3.42 $0.00 $2,281,973.76CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$691.00 $0.00 $2,282,664.76CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$68.64 $0.00 $2,282,733.40CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$5.60 $0.00 $2,282,739.00CO 001803

21/oct./2022 (P03929) GD Compra : 1803 Factura: 8CA2C, 32 VIOLETA AZAREL REYNA
LOPEZ DE NAVA

$45.33 $0.00 $2,282,784.33CO 001803

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $2,500.00 $2,280,284.33PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $2,538.90 $2,277,745.43PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $3,028.23 $2,274,717.20PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $702.42 $2,274,014.78PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $141.84 $2,273,872.94PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $346.80 $2,273,526.14PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $295.20 $2,273,230.94PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $17.04 $2,273,213.90PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $157.20 $2,273,056.70PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $60.00 $2,272,996.70PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $457.06 $2,272,539.64PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $11.76 $2,272,527.88PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $9.50 $2,272,518.38PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $74.20 $2,272,444.18PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $19.80 $2,272,424.38PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $4.40 $2,272,419.98PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $3.42 $2,272,416.56PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $55.88 $2,272,360.68PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $4.52 $2,272,356.16PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $45.33 $2,272,310.83PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $691.00 $2,271,619.83PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $110.60 $2,271,509.23PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $68.64 $2,271,440.59PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 $5.60 $2,271,434.99PP 000566

21/oct./2022 (P03932) GD Compra : 1805 Factura: DD1E, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$9,300.02 $0.00 $2,280,735.01CO 001805

21/oct./2022 (P03932) GD Compra : 1805 Factura: DD1E, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$2,050.00 $0.00 $2,282,785.01CO 001805

21/oct./2022 (P03933) GE Compra : 1805, Pago Programado: 567 $0.00 $9,300.02 $2,273,484.99PP 000567

21/oct./2022 (P03933) GE Compra : 1805, Pago Programado: 567 $0.00 $2,050.00 $2,271,434.99PP 000567

21/oct./2022 (C02437) GD Folio: 1806, Factura: BBE10 $6,148.00 $0.00 $2,277,582.99PA 001049

21/oct./2022 (C02437) GE $0.00 $6,148.00 $2,271,434.99PA 001049

21/oct./2022 (P03934) GE Compra : 1573, Pago Programado: 568 $0.00 $6,305.01 $2,265,129.98PP 000568

21/oct./2022 (P03934) GE Compra : 1573, Pago Programado: 568 $0.00 $250.00 $2,264,879.98PP 000568

21/oct./2022 (C02439) GD Folio: 1807, Factura: F-47 $2,320.00 $0.00 $2,267,199.98PA 001051

21/oct./2022 (C02439) GE $0.00 $2,320.00 $2,264,879.98PA 001051

21/oct./2022 (P03935) GD Compra : 1808 Factura: 5827, 149 PROFESIONALES EN
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$8,700.00 $0.00 $2,273,579.98CO 001808

21/oct./2022 (P03936) GE Compra : 1808, Pago Programado: 569 $0.00 $8,700.00 $2,264,879.98PP 000569

21/oct./2022 (P03956) GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281 VANESSA
BENITEZ LEAÑOS

$7,000.00 $0.00 $2,271,879.98CO 001829

21/oct./2022 (P03957) GE Compra : 1829, Pago Programado: 571 $0.00 $7,000.00 $2,264,879.98PP 000571

21/oct./2022 (P03959) Cancelación GE Compra : 1829, Pago Programado: 571 $0.00 -$7,000.00 $2,271,879.98PP 000571

21/oct./2022 (P03960) Cancelación GD Compra : 1829 Factura: C6471, 8CC6C, 281
VANESSA BENITEZ LEAÑOS

-$7,000.00 $0.00 $2,264,879.98CO 001829

21/oct./2022 (P03961) GE Compra : 1584, Pago Programado: 572 $0.00 $3,500.00 $2,261,379.98PP 000572

21/oct./2022 (P03962) GE Compra : 1585, Pago Programado: 573 $0.00 $3,500.00 $2,257,879.98PP 000573

21/oct./2022 (P03971) GD Compra : 1836 Factura: 2f91b, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$2,320.00 $0.00 $2,260,199.98CO 001836
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21/oct./2022 (P03983) GD Compra : 1847 Factura: 2867, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,628.00 $0.00 $2,262,827.98CO 001847

21/oct./2022 (P03984) GD Folio: 841 $17,935.00 $0.00 $2,280,762.98GD 000841

21/oct./2022 (P03985) GD Compra : 1848 Factura: 2869, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$295.00 $0.00 $2,281,057.98CO 001848

21/oct./2022 (P03986) GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$756.00 $0.00 $2,281,813.98CO 001849

21/oct./2022 (P03987) GD Compra : 1850 Factura: 2871, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$145.00 $0.00 $2,281,958.98CO 001850

21/oct./2022 (P03987) GD Compra : 1850 Factura: 2871, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$84.00 $0.00 $2,282,042.98CO 001850

21/oct./2022 (P03988) GD Compra : 1851 Factura: 2872, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$886.00 $0.00 $2,282,928.98CO 001851

21/oct./2022 (P03989) GD Compra : 1852 Factura: 2873, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$145.00 $0.00 $2,283,073.98CO 001852

21/oct./2022 (P03989) GD Compra : 1852 Factura: 2873, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,470.00 $0.00 $2,284,543.98CO 001852

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$765.00 $0.00 $2,285,308.98CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,216.01 $0.00 $2,287,524.99CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$69.00 $0.00 $2,287,593.99CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$30.00 $0.00 $2,287,623.99CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$540.99 $0.00 $2,288,164.98CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$102.00 $0.00 $2,288,266.98CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$630.00 $0.00 $2,288,896.98CO 001855

21/oct./2022 (P03993) GD Compra : 1855 Factura: 2874, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,009.00 $0.00 $2,290,905.98CO 001855

21/oct./2022 (C02459) GD Folio: 1861, Factura: 169D9 $5,163.75 $0.00 $2,296,069.73PA 001063

21/oct./2022 (C02459) GE $0.00 $5,163.75 $2,290,905.98PA 001063

21/oct./2022 (C02460) GD Folio: 1862, Factura: 23725 $4,647.36 $0.00 $2,295,553.34PA 001064

21/oct./2022 (C02460) GE $0.00 $4,647.36 $2,290,905.98PA 001064

21/oct./2022 (P04067) GD Folio: 863 $25,012.80 $0.00 $2,315,918.78GD 000863

21/oct./2022 (P04068) GE Folio: 876 $0.00 $25,012.80 $2,290,905.98GE 000876

21/oct./2022 (P04120) GD Compra : 1893 Factura: 0A235, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$568.40 $0.00 $2,291,474.38CO 001893

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$2,500.00 $2,293,974.38PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$2,538.90 $2,296,513.28PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$3,028.23 $2,299,541.51PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$702.42 $2,300,243.93PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$141.84 $2,300,385.77PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$346.80 $2,300,732.57PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$295.20 $2,301,027.77PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$17.04 $2,301,044.81PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$157.20 $2,301,202.01PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$60.00 $2,301,262.01PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$457.06 $2,301,719.07PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$11.76 $2,301,730.83PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$9.50 $2,301,740.33PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$74.20 $2,301,814.53PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$19.80 $2,301,834.33PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$4.40 $2,301,838.73PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$3.42 $2,301,842.15PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$55.88 $2,301,898.03PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$4.52 $2,301,902.55PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$45.33 $2,301,947.88PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$691.00 $2,302,638.88PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$110.60 $2,302,749.48PP 000566
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21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$68.64 $2,302,818.12PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $0.00 -$5.60 $2,302,823.72PP 000566

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $2,500.00 $2,300,323.72PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $2,538.90 $2,297,784.82PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $3,028.23 $2,294,756.59PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $702.42 $2,294,054.17PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $141.84 $2,293,912.33PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $346.80 $2,293,565.53PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $295.20 $2,293,270.33PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $17.04 $2,293,253.29PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $157.20 $2,293,096.09PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $60.00 $2,293,036.09PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $457.06 $2,292,579.03PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $11.76 $2,292,567.27PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $9.50 $2,292,557.77PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $74.20 $2,292,483.57PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $19.80 $2,292,463.77PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $4.40 $2,292,459.37PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $3.42 $2,292,455.95PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $55.88 $2,292,400.07PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $4.52 $2,292,395.55PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $45.33 $2,292,350.22PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $691.00 $2,291,659.22PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $110.60 $2,291,548.62PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $68.64 $2,291,479.98PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $0.00 $5.60 $2,291,474.38PP 000704

21/oct./2022 (P04652) GE Compra : 2102, Pago Programado: 720 $0.00 $29,000.00 $2,262,474.38PP 000720

21/oct./2022 (P04653) GD Compra : 2103 Factura: 188, 856 JUAN LUIS ROBLES
DELGADO

$165,179.16 $0.00 $2,427,653.54CO 002103

21/oct./2022 (P05193) GD Folio: 1116 $17,940.00 $0.00 $2,445,593.54GD 001116

362,169.57212 238,681.11Subtotal21/oct./2022

22/oct./2022 (P04654) GE Compra : 2103, Pago Programado: 721 $0.00 $165,179.16 $2,280,414.38PP 000721

22/oct./2022 (P04656) GE Compra : 2104, Pago Programado: 722 $0.00 $200,000.00 $2,080,414.38PP 000722

0.002 365,179.16Subtotal22/oct./2022

24/oct./2022 (C02341) GD Folio: 1700, Factura: SSB/DP5802206/2022 $9,504.34 $0.00 $2,089,918.72PA 001012

24/oct./2022 (C02341) GE $0.00 $9,504.34 $2,080,414.38PA 001012

24/oct./2022 (P03909) GD Compra : 1786 Factura: 608CB, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$991.80 $0.00 $2,081,406.18CO 001786

24/oct./2022 (P03910) GD Compra : 1787 Factura: 79F96, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$864.20 $0.00 $2,082,270.38CO 001787

24/oct./2022 (P03911) GD Compra : 1788 Factura: BA68D, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$11,600.00 $0.00 $2,093,870.38CO 001788

24/oct./2022 (P03912) GD Compra : 1789 Factura: E934B, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$1,310.80 $0.00 $2,095,181.18CO 001789

24/oct./2022 (P03913) GD Compra : 1790 Factura: 48FC7, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$957.00 $0.00 $2,096,138.18CO 001790

24/oct./2022 (P03914) GD Compra : 1791 Factura: 49E40, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$754.00 $0.00 $2,096,892.18CO 001791

24/oct./2022 (C02446) GD Folio: 838 $2,600.00 $0.00 $2,099,492.18GP 000852

24/oct./2022 (C02446) GE $0.00 $2,600.00 $2,096,892.18GP 000852

24/oct./2022 (P03974) GD Folio: 840 $1,746.00 $0.00 $2,098,638.18GD 000840

24/oct./2022 (P03975) GD Compra : 1839 Factura: 3898, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$569.01 $0.00 $2,099,207.19CO 001839
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24/oct./2022 (P03976) GD Compra : 1840 Factura: 3900, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$170.00 $0.00 $2,099,377.19CO 001840

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$2,765.13 $0.00 $2,102,142.32CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$579.99 $0.00 $2,102,722.31CO 001841

24/oct./2022 (P03977) GD Compra : 1841 Factura: 3903, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$2,900.89 $0.00 $2,105,623.20CO 001841

24/oct./2022 (P03978) GD Compra : 1842 Factura: 3899, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$94.00 $0.00 $2,105,717.20CO 001842

24/oct./2022 (P03979) GD Compra : 1843 Factura: 3901, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$328.00 $0.00 $2,106,045.20CO 001843

24/oct./2022 (P04133) GD Compra : 1903 Factura: 930C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,450.00 $0.00 $2,107,495.20CO 001903

24/oct./2022 (P04134) GD Compra : 1904 Factura: 358FF, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,340.00 $0.00 $2,108,835.20CO 001904

24/oct./2022 (P04135) GD Compra : 1905 Factura: 0FD35, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$1,170.00 $0.00 $2,110,005.20CO 001905

24/oct./2022 (P04136) GD Compra : 1906 Factura: 00BDE, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$240.00 $0.00 $2,110,245.20CO 001906

24/oct./2022 (P04137) GD Compra : 1907 Factura: 46E63, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$600.00 $0.00 $2,110,845.20CO 001907

24/oct./2022 (P04138) GD Compra : 1908 Factura: 186F1, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$720.00 $0.00 $2,111,565.20CO 001908

24/oct./2022 (C02530) GD Folio: 875 $28,945.00 $0.00 $2,140,510.20GP 000884

24/oct./2022 (C02530) GE $0.00 $28,945.00 $2,111,565.20GP 000884

24/oct./2022 (P04638) GD Compra : 2093 Factura: GDL5011299, 1181 FORLIGHTING
DE MEXICO SA DE CV

$5,927,542.00 $0.00 $8,039,107.20CO 002093

24/oct./2022 (P04660) GD Compra : 2107 Factura: F757, 1089 ITZCOATL JESUS DIAZ
INGUANZO

$81,200.06 $0.00 $8,120,307.26CO 002107

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GD Folio: 875 -$28,945.00 $0.00 $8,091,362.26GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GE $0.00 -$28,945.00 $8,120,307.26GP 000884

24/oct./2022 (P04682) GD Compra : 2124 Factura: FBCC, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$11,020.00 $0.00 $8,131,327.26CO 002124

24/oct./2022 (P04746) GD Compra : 2143 Factura: 3902, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$274.00 $0.00 $8,131,601.26CO 002143

24/oct./2022 (P04746) GD Compra : 2143 Factura: 3902, 19 BRISEIDA DE AVILA
MEDINA

$325.00 $0.00 $8,131,926.26CO 002143

6,063,616.2233 12,104.34Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (P03946) GD Compra : 1818 Factura: CN-221, 311 COMPUTER NETWORK
JD, S.A. DE C.V

$2,621.99 $0.00 $8,134,548.25CO 001818

25/oct./2022 (P03947) GE Compra : 1818, Pago Programado: 570 $0.00 $2,621.99 $8,131,926.26PP 000570

25/oct./2022 (C02444) GD Folio: 1825, Factura: F4BE $580.48 $0.00 $8,132,506.74PA 001054

25/oct./2022 (C02444) GE $0.00 $580.48 $8,131,926.26PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GD Folio: 1826, Factura: 8EEB $3,184.78 $0.00 $8,135,111.04PA 001055

25/oct./2022 (C02445) GE $0.00 $3,184.78 $8,131,926.26PA 001055

25/oct./2022 (P03963) GD Compra : 1831 Factura: 784, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$7,600.00 $0.00 $8,139,526.26CO 001831

25/oct./2022 (P03965) GE Compra : 1831, Pago Programado: 574 $0.00 $7,600.00 $8,131,926.26PP 000574

25/oct./2022 (P03972) GD Compra : 1837 Factura: A2704, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$11,475.30 $0.00 $8,143,401.56CO 001837

25/oct./2022 (P03980) GD Compra : 1844 Factura: E6229, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$3,387.20 $0.00 $8,146,788.76CO 001844

25/oct./2022 (P03981) GD Compra : 1845 Factura: 3B0B3, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$10,697.52 $0.00 $8,157,486.28CO 001845

25/oct./2022 (P03982) GD Compra : 1846 Factura: F8194, 1170 JOSE ROSARIO AVILA
ALFARO

$4,222.40 $0.00 $8,161,708.68CO 001846

25/oct./2022 (C02458) GD Folio: 1860, Factura: 8CBF9 Y 376C6 $4,605.00 $0.00 $8,166,313.68PA 001062

25/oct./2022 (C02458) GE $0.00 $4,605.00 $8,161,708.68PA 001062

25/oct./2022 (C02531) GD Folio: 876 $5,320.00 $0.00 $8,167,028.68GP 000885

25/oct./2022 (C02531) GE $0.00 $5,320.00 $8,161,708.68GP 000885
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25/oct./2022 (C02532) GD Folio: 877 $36,520.00 $0.00 $8,198,228.68GP 000886

25/oct./2022 (C02532) GE $0.00 $36,520.00 $8,161,708.68GP 000886

25/oct./2022 (C02533) GD Folio: 878 $9,180.00 $0.00 $8,170,888.68GP 000887

25/oct./2022 (C02533) GE $0.00 $9,180.00 $8,161,708.68GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GD Folio: 879 $6,000.00 $0.00 $8,167,708.68GP 000888

25/oct./2022 (C02534) GE $0.00 $6,000.00 $8,161,708.68GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GD Folio: 880 $4,000.00 $0.00 $8,165,708.68GP 000889

25/oct./2022 (C02535) GE $0.00 $4,000.00 $8,161,708.68GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GD Folio: 881 $10,000.00 $0.00 $8,171,708.68GP 000890

25/oct./2022 (C02536) GE $0.00 $10,000.00 $8,161,708.68GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GD Folio: 876 -$5,320.00 $0.00 $8,156,388.68GP 000885

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GE $0.00 -$5,320.00 $8,161,708.68GP 000885

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GD Folio: 877 -$36,520.00 $0.00 $8,125,188.68GP 000886

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GE $0.00 -$36,520.00 $8,161,708.68GP 000886

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 $8,198,228.68000000

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 $8,161,708.68000000

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GD Folio: 878 -$9,180.00 $0.00 $8,152,528.68GP 000887

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GE $0.00 -$9,180.00 $8,161,708.68GP 000887

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GD Folio: 879 -$6,000.00 $0.00 $8,155,708.68GP 000888

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GE $0.00 -$6,000.00 $8,161,708.68GP 000888

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $8,167,708.68000000

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $8,161,708.68000000

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GD Folio: 880 -$4,000.00 $0.00 $8,157,708.68GP 000889

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GE $0.00 -$4,000.00 $8,161,708.68GP 000889

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $8,165,708.68000000

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $8,161,708.68000000

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GD Folio: 881 -$10,000.00 $0.00 $8,151,708.68GP 000890

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GE $0.00 -$10,000.00 $8,161,708.68GP 000890

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $8,171,708.68000000

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $8,161,708.68000000

25/oct./2022 (P04681) GD Compra : 2123 Factura: 6253, 709 MANUEL PEREYRA
LOPEZ

$24,360.00 $0.00 $8,186,068.68CO 002123

129,254.6747 75,112.25Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GD Folio: 1701, Factura: 6108 $18,597.83 $0.00 $8,204,666.51PA 001013

26/oct./2022 (C02343) GE $0.00 $18,597.83 $8,186,068.68PA 001013

26/oct./2022 (P03844) GD Compra : 1726 Factura: d7e29, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$737.76 $0.00 $8,186,806.44CO 001726

26/oct./2022 (P03844) GD Compra : 1726 Factura: d7e29, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$7,248.84 $0.00 $8,194,055.28CO 001726

26/oct./2022 (P03928) GD Compra : 1802 Factura: 60883, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,821.20 $0.00 $8,195,876.48CO 001802

26/oct./2022 (P03931) GD Compra : 1804 Factura: EA970, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$5,370.80 $0.00 $8,201,247.28CO 001804

26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$2,598.40 $0.00 $8,203,845.68CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$6,844.00 $0.00 $8,210,689.68CO 001835

26/oct./2022 (P03969) GD Compra : 1835 Factura: C28A4, 422 JOSE R. VALDEZ
VELASCO

$4,111.04 $0.00 $8,214,800.72CO 001835

26/oct./2022 (P03970) GE Compra : 1835, Pago Programado: 575 $0.00 $2,598.40 $8,212,202.32PP 000575

26/oct./2022 (P03970) GE Compra : 1835, Pago Programado: 575 $0.00 $6,844.00 $8,205,358.32PP 000575

26/oct./2022 (P03970) GE Compra : 1835, Pago Programado: 575 $0.00 $4,111.04 $8,201,247.28PP 000575

26/oct./2022 (P03973) GD Compra : 1838 Factura: 29909, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$2,320.00 $0.00 $8,203,567.28CO 001838

26/oct./2022 (P03990) GD Compra : 1853 Factura: B18568, 683 GRUPO
CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V.

$6,200.95 $0.00 $8,209,768.23CO 001853

26/oct./2022 (P03991) GE Compra : 1853, Pago Programado: 576 $0.00 $6,200.95 $8,203,567.28PP 000576
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26/oct./2022 (P03992) GD Compra : 1854 Factura: 6106, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$31,426.24 $0.00 $8,234,993.52CO 001854

26/oct./2022 (P03995) GD Compra : 1857 Factura: 6109, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,350.00 $0.00 $8,238,343.52CO 001857

26/oct./2022 (P03996) GD Compra : 1858 Factura: 6111, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,870.88 $0.00 $8,241,214.40CO 001858

26/oct./2022 (P03997) GE Compra : 1858, Pago Programado: 577 $0.00 $2,870.88 $8,238,343.52PP 000577

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$38,905.66 $0.00 $8,277,249.18CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$10,338.15 $0.00 $8,287,587.33CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$400.00 $0.00 $8,287,987.33CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$156.03 $0.00 $8,288,143.36CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$41,809.45 $0.00 $8,329,952.81CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$534.96 $0.00 $8,330,487.77CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$400.00 $0.00 $8,330,887.77CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$13,318.05 $0.00 $8,344,205.82CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,300.00 $0.00 $8,345,505.82CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$667.20 $0.00 $8,346,173.02CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,034.35 $0.00 $8,347,207.37CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$800.00 $0.00 $8,348,007.37CO 001859

26/oct./2022 (P03998) GD Compra : 1859 Factura: 6107, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$100.00 $0.00 $8,348,107.37CO 001859

26/oct./2022 (P03999) GE Compra : 1857, Pago Programado: 578 $0.00 $3,350.00 $8,344,757.37PP 000578

26/oct./2022 (P04000) GE Compra : 1854, Pago Programado: 579 $0.00 $31,426.24 $8,313,331.13PP 000579

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $667.20 $8,312,663.93PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $1,300.00 $8,311,363.93PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $400.00 $8,310,963.93PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $100.00 $8,310,863.93PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $800.00 $8,310,063.93PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $534.96 $8,309,528.97PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $1,034.35 $8,308,494.62PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $400.00 $8,308,094.62PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $156.03 $8,307,938.59PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $41,809.45 $8,266,129.14PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $13,318.05 $8,252,811.09PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $10,338.15 $8,242,472.94PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 $38,905.19 $8,203,567.75PP 000580

26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $10,626.00 $0.00 $8,214,193.75GD 000845

26/oct./2022 (P04013) GD Folio: 845 $1,500.00 $0.00 $8,215,693.75GD 000845

26/oct./2022 (P04014) GE Folio: 859 $0.00 $10,626.00 $8,205,067.75GE 000859

26/oct./2022 (P04014) GE Folio: 859 $0.00 $1,500.00 $8,203,567.75GE 000859

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $40,268.85 $0.00 $8,243,836.60GD 000846

26/oct./2022 (P04016) GD Folio: 846 $1,100.00 $0.00 $8,244,936.60GD 000846

26/oct./2022 (P04017) GE Folio: 860 $0.00 $40,268.85 $8,204,667.75GE 000860

26/oct./2022 (P04017) GE Folio: 860 $0.00 $1,100.00 $8,203,567.75GE 000860

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $73,675.66 $0.00 $8,277,243.41GD 000847

26/oct./2022 (P04019) GD Folio: 847 $5,865.10 $0.00 $8,283,108.51GD 000847

26/oct./2022 (P04020) GE Folio: 861 $0.00 $73,675.66 $8,209,432.85GE 000861

26/oct./2022 (P04020) GE Folio: 861 $0.00 $5,865.10 $8,203,567.75GE 000861

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $66,716.39 $0.00 $8,270,284.14GD 000848

26/oct./2022 (P04022) GD Folio: 848 $1,000.00 $0.00 $8,271,284.14GD 000848
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26/oct./2022 (P04023) GE Folio: 862 $0.00 $66,716.39 $8,204,567.75GE 000862

26/oct./2022 (P04023) GE Folio: 862 $0.00 $1,000.00 $8,203,567.75GE 000862

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $213,528.80 $0.00 $8,417,096.55GD 000849

26/oct./2022 (P04025) GD Folio: 849 $15,662.40 $0.00 $8,432,758.95GD 000849

26/oct./2022 (P04026) GE Folio: 863 $0.00 $213,528.80 $8,219,230.15GE 000863

26/oct./2022 (P04026) GE Folio: 863 $0.00 $15,662.40 $8,203,567.75GE 000863

26/oct./2022 (P04028) GD Folio: 850 $134,330.00 $0.00 $8,337,897.75GD 000850

26/oct./2022 (P04029) GE Folio: 864 $0.00 $134,330.00 $8,203,567.75GE 000864

26/oct./2022 (P04031) GD Folio: 851 $33,344.78 $0.00 $8,236,912.53GD 000851

26/oct./2022 (P04032) GE Folio: 865 $0.00 $33,344.78 $8,203,567.75GE 000865

26/oct./2022 (P04034) GD Folio: 852 $29,600.00 $0.00 $8,233,167.75GD 000852

26/oct./2022 (P04035) GE Folio: 866 $0.00 $29,600.00 $8,203,567.75GE 000866

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $98,979.50 $0.00 $8,302,547.25GD 000853

26/oct./2022 (P04037) GD Folio: 853 $1,476.50 $0.00 $8,304,023.75GD 000853

26/oct./2022 (P04038) GE Folio: 867 $0.00 $98,979.50 $8,205,044.25GE 000867

26/oct./2022 (P04038) GE Folio: 867 $0.00 $1,476.50 $8,203,567.75GE 000867

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $132,503.16 $0.00 $8,336,070.91GD 000854

26/oct./2022 (P04040) GD Folio: 854 $6,473.71 $0.00 $8,342,544.62GD 000854

26/oct./2022 (P04041) GE Folio: 868 $0.00 $132,503.16 $8,210,041.46GE 000868

26/oct./2022 (P04041) GE Folio: 868 $0.00 $6,473.71 $8,203,567.75GE 000868

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $208,459.00 $0.00 $8,412,026.75GD 000855

26/oct./2022 (P04043) GD Folio: 855 $21,083.91 $0.00 $8,433,110.66GD 000855

26/oct./2022 (P04044) GE Folio: 869 $0.00 $208,459.00 $8,224,651.66GE 000869

26/oct./2022 (P04044) GE Folio: 869 $0.00 $21,083.91 $8,203,567.75GE 000869

26/oct./2022 (P04045) Cancelación GE Folio: 869 $0.00 -$208,459.00 $8,412,026.75GE 000869

26/oct./2022 (P04045) Cancelación GE Folio: 869 $0.00 -$21,083.91 $8,433,110.66GE 000869

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 -$208,459.00 $0.00 $8,224,651.66GD 000855

26/oct./2022 (P04046) Cancelación GD Folio: 855 -$21,083.91 $0.00 $8,203,567.75GD 000855

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $207,625.66 $0.00 $8,411,193.41GD 000856

26/oct./2022 (P04047) GD Folio: 856 $20,083.91 $0.00 $8,431,277.32GD 000856

26/oct./2022 (P04048) GE Folio: 870 $0.00 $207,625.66 $8,223,651.66GE 000870

26/oct./2022 (P04048) GE Folio: 870 $0.00 $20,083.91 $8,203,567.75GE 000870

26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $159,317.75 $0.00 $8,362,885.50GD 000857

26/oct./2022 (P04050) GD Folio: 857 $7,069.60 $0.00 $8,369,955.10GD 000857

26/oct./2022 (P04051) GE Folio: 871 $0.00 $159,317.75 $8,210,637.35GE 000871

26/oct./2022 (P04051) GE Folio: 871 $0.00 $7,069.60 $8,203,567.75GE 000871

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $251,613.91 $0.00 $8,455,181.66GD 000858

26/oct./2022 (P04053) GD Folio: 858 $18,338.82 $0.00 $8,473,520.48GD 000858

26/oct./2022 (P04054) GE Folio: 872 $0.00 $251,613.91 $8,221,906.57GE 000872

26/oct./2022 (P04054) GE Folio: 872 $0.00 $18,338.82 $8,203,567.75GE 000872

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $101,601.01 $0.00 $8,305,168.76GD 000870

26/oct./2022 (P04094) GD Folio: 870 $2,240.82 $0.00 $8,307,409.58GD 000870

26/oct./2022 (P04095) GE Folio: 883 $0.00 $101,601.01 $8,205,808.57GE 000883

26/oct./2022 (P04095) GE Folio: 883 $0.00 $2,240.82 $8,203,567.75GE 000883

26/oct./2022 (C02515) GD Folio: 1884, Factura: CRE1-6110 $900.00 $0.00 $8,204,467.75PA 001075

26/oct./2022 (C02515) GE $0.00 $900.00 $8,203,567.75PA 001075

26/oct./2022 (P04117) GD Compra : 1890 Factura: D6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$6,995.00 $0.00 $8,210,562.75CO 001890

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $19,224.20 $0.00 $8,229,786.95GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $3,397.52 $0.00 $8,233,184.47GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $11,315.10 $0.00 $8,244,499.57GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,651.51 $0.00 $8,246,151.08GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $10,715.10 $0.00 $8,256,866.18GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,424.37 $0.00 $8,258,290.55GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $11,904.75 $0.00 $8,270,195.30GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,204.14 $0.00 $8,271,399.44GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $10,013.55 $0.00 $8,281,412.99GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $859.77 $0.00 $8,282,272.76GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $4,168.95 $0.00 $8,286,441.71GD 000874
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26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $522.38 $0.00 $8,286,964.09GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $5,914.20 $0.00 $8,292,878.29GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $1,220.62 $0.00 $8,294,098.91GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $293,059.40 $0.00 $8,587,158.31GD 000874

26/oct./2022 (P04141) GD Folio: 874 $47,805.14 $0.00 $8,634,963.45GD 000874

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $19,224.20 $8,615,739.25GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $3,397.52 $8,612,341.73GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $11,315.10 $8,601,026.63GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $1,651.51 $8,599,375.12GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $10,715.10 $8,588,660.02GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $1,424.37 $8,587,235.65GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $11,904.75 $8,575,330.90GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $1,204.14 $8,574,126.76GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $10,013.55 $8,564,113.21GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $859.77 $8,563,253.44GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $4,168.95 $8,559,084.49GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $522.38 $8,558,562.11GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $5,914.20 $8,552,647.91GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $1,220.62 $8,551,427.29GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $293,059.40 $8,258,367.89GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $0.00 $47,805.14 $8,210,562.75GE 000887

26/oct./2022 (C02626) GD Folio: 1964, Factura: 1770 $750,000.00 $0.00 $8,960,562.75PA 001135

26/oct./2022 (C02626) GE $0.00 $750,000.00 $8,210,562.75PA 001135

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $32,398.40 $0.00 $8,242,961.15GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $1,000.00 $0.00 $8,243,961.15GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $8,633.38 $0.00 $8,252,594.53GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $300.00 $0.00 $8,252,894.53GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $11,134.02 $0.00 $8,264,028.55GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $5,500.00 $0.00 $8,269,528.55GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $20,580.83 $0.00 $8,290,109.38GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $17,059.99 $0.00 $8,307,169.37GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $8,498.65 $0.00 $8,315,668.02GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $38,231.68 $0.00 $8,353,899.70GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $1,000.00 $0.00 $8,354,899.70GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $14,638.50 $0.00 $8,369,538.20GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $480.00 $0.00 $8,370,018.20GD 000960

26/oct./2022 (P04610) GD Folio: 960 $5,467.95 $0.00 $8,375,486.15GD 000960

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $32,398.40 $8,343,087.75GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $1,000.00 $8,342,087.75GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $8,633.38 $8,333,454.37GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $300.00 $8,333,154.37GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $11,134.02 $8,322,020.35GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $5,500.00 $8,316,520.35GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $20,580.83 $8,295,939.52GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $17,059.99 $8,278,879.53GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $8,498.65 $8,270,380.88GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $38,231.68 $8,232,149.20GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $1,000.00 $8,231,149.20GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $14,638.50 $8,216,510.70GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $480.00 $8,216,030.70GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $0.00 $5,467.95 $8,210,562.75GE 000975

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$667.20 $8,211,229.95PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$1,300.00 $8,212,529.95PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$400.00 $8,212,929.95PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$100.00 $8,213,029.95PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$800.00 $8,213,829.95PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$534.96 $8,214,364.91PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$1,034.35 $8,215,399.26PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$400.00 $8,215,799.26PP 000580
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26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$156.03 $8,215,955.29PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$41,809.45 $8,257,764.74PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$13,318.05 $8,271,082.79PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$10,338.15 $8,281,420.94PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $0.00 -$38,905.19 $8,320,326.13PP 000580

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $667.20 $8,319,658.93PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $1,300.00 $8,318,358.93PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $400.00 $8,317,958.93PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $100.00 $8,317,858.93PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $800.00 $8,317,058.93PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $534.96 $8,316,523.97PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $1,034.35 $8,315,489.62PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $400.00 $8,315,089.62PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $156.03 $8,314,933.59PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $41,809.45 $8,273,124.14PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $13,318.05 $8,259,806.09PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $10,338.15 $8,249,467.94PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $0.00 $38,905.66 $8,210,562.28PP 000706

26/oct./2022 (P04678) GD Compra : 2120 Factura: 7CD7, 383 TERESA BELMONTES
COVARRUBIAS

$5,621.20 $0.00 $8,216,183.48CO 002120

26/oct./2022 (P04739) GD Compra : 2141 Factura: 6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$2,995.00 $0.00 $8,219,178.48CO 002141

26/oct./2022 (P04739) GD Compra : 2141 Factura: 6D0E, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$3,999.00 $0.00 $8,223,177.48CO 002141

26/oct./2022 (C03268) GD Folio: 1151 $750,000.00 $0.00 $8,973,177.48GP 001167

26/oct./2022 (C03268) GE $0.00 $750,000.00 $8,223,177.48GP 001167

3,947,638.42201 3,910,529.62Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (P04056) GD Folio: 859 $12,870.00 $0.00 $8,236,047.48GD 000859

27/oct./2022 (P04057) GE Folio: 873 $0.00 $12,870.00 $8,223,177.48GE 000873

27/oct./2022 (P04160) GD Compra : 1911 Factura: 396A1, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $8,234,128.52CO 001911

27/oct./2022 (P04662) GD Compra : 2108 Factura: 0E8F, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$9,280.00 $0.00 $8,243,408.52CO 002108

33,101.044 12,870.00Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $37,500.00 $0.00 $8,280,908.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $17,039.00 $0.00 $8,297,947.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $1,013,889.00 $0.00 $9,311,836.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,698.00 $0.00 $9,336,534.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,500.00 $9,299,034.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,039.00 $9,281,995.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,889.00 $8,268,106.52000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,698.00 $8,243,408.52000000

28/oct./2022 (P04668) GD Compra : 2111 Factura: 73A1, 1184 MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ DUEÑAS

$65,637.00 $0.00 $8,309,045.52CO 002111

1,158,763.009 1,093,126.00Subtotal28/oct./2022

29/oct./2022 (P04745) GD Compra : 2142 Factura: 34B8E, 73 PEDRO LOPEZ VALLE $3,000.00 $0.00 $8,312,045.52CO 002142

3,000.001 0.00Subtotal29/oct./2022

Page 623



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,313.00 $0.00 $8,313,358.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$35.00 $0.00 $8,313,393.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$185.00 $0.00 $8,313,578.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$35.00 $0.00 $8,313,613.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$18.00 $0.00 $8,313,631.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$140.00 $0.00 $8,313,771.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$135.00 $0.00 $8,313,906.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,260.00 $0.00 $8,315,166.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,290.00 $0.00 $8,318,456.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,680.00 $0.00 $8,320,136.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$545.00 $0.00 $8,320,681.52CO 001885

30/oct./2022 (P04106) GD Compra : 1885 Factura: 2884, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$20.00 $0.00 $8,320,701.52CO 001885

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$2,140.00 $0.00 $8,322,841.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$406.00 $0.00 $8,323,247.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,995.00 $0.00 $8,325,242.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,995.00 $0.00 $8,327,237.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$85.00 $0.00 $8,327,322.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$52.00 $0.00 $8,327,374.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$723.00 $0.00 $8,328,097.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$214.00 $0.00 $8,328,311.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$124.00 $0.00 $8,328,435.52CO 001886

30/oct./2022 (P04113) GD Compra : 1886 Factura: 2885, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$625.00 $0.00 $8,329,060.52CO 001886

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$216.00 $0.00 $8,329,276.52CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$49.00 $0.00 $8,329,325.52CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$92.50 $0.00 $8,329,418.02CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$30.00 $0.00 $8,329,448.02CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,250.00 $0.00 $8,330,698.02CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$70.00 $0.00 $8,330,768.02CO 001887

30/oct./2022 (P04114) GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,980.00 $0.00 $8,332,748.02CO 001887

30/oct./2022 (P05196) GD Compra : 2263 Factura: 2886, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,687.50 $0.00 $8,336,435.52CO 002263

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$216.00 $0.00 $8,336,219.52CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$49.00 $0.00 $8,336,170.52CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$92.50 $0.00 $8,336,078.02CO 001887
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30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$30.00 $0.00 $8,336,048.02CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$1,250.00 $0.00 $8,334,798.02CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$70.00 $0.00 $8,334,728.02CO 001887

30/oct./2022 (P05281) Cancelación GD Compra : 1887 Factura: 2886, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$1,980.00 $0.00 $8,332,748.02CO 001887

20,702.5037 0.00Subtotal30/oct./2022

31/oct./2022 (P03968) GD Folio: 839 $1,392.00 $0.00 $8,334,140.02GD 000839

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$17,553.80 $0.00 $8,351,693.82CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$8,950.50 $0.00 $8,360,644.32CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$534.96 $0.00 $8,361,179.28CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$88,135.23 $0.00 $8,449,314.51CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$180.00 $0.00 $8,449,494.51CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $8,449,694.51CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$16,097.78 $0.00 $8,465,792.29CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $8,466,092.29CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$634.35 $0.00 $8,466,726.64CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,034.35 $0.00 $8,467,760.99CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$350.00 $0.00 $8,468,110.99CO 001856

31/oct./2022 (P03994) GD Compra : 1856 Factura: 6131, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$722.90 $0.00 $8,468,833.89CO 001856

31/oct./2022 (P04002) GD Compra : 1863 Factura: B5840 , 26 HERMELINDA MUÑOZ
MARQUEZ

$2,668.00 $0.00 $8,471,501.89CO 001863

31/oct./2022 (P04004) GE Compra : 1863, Pago Programado: 581 $0.00 $2,668.00 $8,468,833.89PP 000581

31/oct./2022 (P04005) GE Compra : 1864, Pago Programado: 582 $0.00 $2,668.00 $8,466,165.89PP 000582

31/oct./2022 (C02463) GD Folio: 1865, Factura: 3377 $3,417.00 $0.00 $8,469,582.89PA 001066

31/oct./2022 (C02463) GE $0.00 $3,417.00 $8,466,165.89PA 001066

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $613.50 $0.00 $8,466,779.39000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $966.00 $0.00 $8,467,745.39000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,428.50 $0.00 $8,469,173.89000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $371.32 $0.00 $8,469,545.21000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $8,471,345.21000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.01 $0.00 $8,471,745.22000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $425.35 $0.00 $8,472,170.57000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $8,472,344.57000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $864.20 $0.00 $8,473,208.77000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $8,473,338.77000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $343.00 $0.00 $8,473,681.77000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $487.20 $0.00 $8,474,168.97000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,776.37 $0.00 $8,475,945.34000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $8,476,345.34000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $8,476,595.34000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $8,477,345.34000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $441.16 $0.00 $8,477,786.50000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $8,478,134.50000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $666.76 $0.00 $8,478,801.26000000
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31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $379.50 $0.00 $8,479,180.76000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $8,480,050.76000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $8,481,150.76000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.50 $8,480,537.26000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $966.00 $8,479,571.26000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,428.50 $8,478,142.76000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.32 $8,477,771.44000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $8,475,971.44000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.01 $8,475,571.43000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.35 $8,475,146.08000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $8,474,972.08000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $864.20 $8,474,107.88000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $8,473,977.88000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $8,473,634.88000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $8,473,147.68000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,776.37 $8,471,371.31000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $8,470,971.31000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $8,470,721.31000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $8,469,971.31000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.16 $8,469,530.15000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $8,469,182.15000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.76 $8,468,515.39000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $379.50 $8,468,135.89000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $8,467,265.89000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $8,466,165.89000000

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$50.01 $0.00 $8,466,215.90CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$37.99 $0.00 $8,466,253.89CO 001867

31/oct./2022 (P04006) GD Compra : 1867 Factura: B4629, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$4,000.00 $0.00 $8,470,253.89CO 001867

31/oct./2022 (P04007) GE Compra : 1867, Pago Programado: 583 $0.00 $4,000.00 $8,466,253.89PP 000583

31/oct./2022 (P04007) GE Compra : 1867, Pago Programado: 583 $0.00 $37.99 $8,466,215.90PP 000583

31/oct./2022 (P04007) GE Compra : 1867, Pago Programado: 583 $0.00 $50.01 $8,466,165.89PP 000583

31/oct./2022 (C02474) GD Folio: 843 $3,000.00 $0.00 $8,469,165.89GP 000854

31/oct./2022 (C02474) GE $0.00 $3,000.00 $8,466,165.89GP 000854

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $8,491,165.89000000

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $8,466,165.89000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $0.00 $8,467,790.89000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $1,173.92 $0.00 $8,468,964.81000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $190.00 $0.00 $8,469,154.81000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,625.00 $8,467,529.81000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,173.92 $8,466,355.89000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $8,466,165.89000000

31/oct./2022 (P04059) GD Folio: 860 $29,600.00 $0.00 $8,495,765.89GD 000860

31/oct./2022 (P04060) Cancelación GD Folio: 860 -$29,600.00 $0.00 $8,466,165.89GD 000860

31/oct./2022 (P04061) GD Folio: 861 $29,600.00 $0.00 $8,495,765.89GD 000861

31/oct./2022 (P04062) GE Folio: 874 $0.00 $29,600.00 $8,466,165.89GE 000874

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $4,578.05 $0.00 $8,470,743.94GD 000862

31/oct./2022 (P04064) GD Folio: 862 $1,000.00 $0.00 $8,471,743.94GD 000862

31/oct./2022 (P04065) GE Folio: 875 $0.00 $4,578.05 $8,467,165.89GE 000875

31/oct./2022 (P04065) GE Folio: 875 $0.00 $1,000.00 $8,466,165.89GE 000875

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$5,788.40 $0.00 $8,471,954.29CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$214.60 $0.00 $8,472,168.89CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$30,110.12 $0.00 $8,502,279.01CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$5,054.12 $0.00 $8,507,333.13CO 001878
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31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$948.88 $0.00 $8,508,282.01CO 001878

31/oct./2022 (P04103) GD Compra : 1878 Factura: E6F81, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$2,557.80 $0.00 $8,510,839.81CO 001878

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $5,283.80 $0.00 $8,516,123.61000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $2,556.18 $0.00 $8,518,679.79000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $6,670.00 $0.00 $8,525,349.79000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,283.80 $8,520,065.99000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,556.18 $8,517,509.81000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,670.00 $8,510,839.81000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $192.50 $0.00 $8,511,032.31000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $8,511,233.31000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $8,511,353.31000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.50 $8,511,160.81000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $8,510,959.81000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $8,510,839.81000000

31/oct./2022 (P04118) GD Compra : 1891 Factura: 47967, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$1,566.00 $0.00 $8,512,405.81CO 001891

31/oct./2022 (P04119) GD Compra : 1892 Factura: 890D7, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$174.00 $0.00 $8,512,579.81CO 001892

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático -$3,744.71 $0.00 $8,508,835.10000000

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,744.71 $8,512,579.81000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $1,249.00 $0.00 $8,513,828.81000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $0.00 $8,515,067.81000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,249.00 $8,513,818.81000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.00 $8,512,579.81000000

31/oct./2022 (C02537) GD Folio: 882 $3,000.00 $0.00 $8,515,579.81GP 000891

31/oct./2022 (C02537) GE $0.00 $3,000.00 $8,512,579.81GP 000891

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $17,013.00 $0.00 $8,529,592.81000000

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,013.00 $8,512,579.81000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $339.50 $0.00 $8,512,919.31000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $115.50 $0.00 $8,513,034.81000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $746.00 $0.00 $8,513,780.81000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $10,799.00 $0.00 $8,524,579.81000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.50 $8,524,240.31000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.50 $8,524,124.81000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.00 $8,523,378.81000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,799.00 $8,512,579.81000000

31/oct./2022 (P04312) GD Compra : 1989 Factura: C1607, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$4,535.60 $0.00 $8,517,115.41CO 001989

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $5,942.04 $0.00 $8,523,057.45000000

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,942.04 $8,517,115.41000000

31/oct./2022 (P04658) GD Compra : 2106 Factura: 397, 919 MARIA CONCEPCION
OLIVA BRISEÑO

$88,816.50 $0.00 $8,605,931.91CO 002106

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $0.00 $8,607,331.90000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $550.32 $0.00 $8,607,882.22000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $8,609,282.22000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $8,615,082.22000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.99 $8,613,682.23000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.32 $8,613,131.91000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $8,611,731.91000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $8,605,931.91000000

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GD Folio: 882 -$3,000.00 $0.00 $8,602,931.91GP 000891

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GE $0.00 -$3,000.00 $8,605,931.91GP 000891

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $8,608,931.91000000

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $8,605,931.91000000

31/oct./2022 (P04679) GD Compra : 2121 Factura: 31422, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,000.00 $0.00 $8,607,931.91CO 002121

31/oct./2022 (P04877) GD Compra : 2197 Factura: 38-D5C0, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $8,635,771.91CO 002197
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457,888.85142 154,864.96Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04143) GE Compra : 1549, Pago Programado: 588 $0.00 $34.80 $8,635,737.11PP 000588

01/nov./2022 (P04143) GE Compra : 1549, Pago Programado: 588 $0.00 $2,621.60 $8,633,115.51PP 000588

01/nov./2022 (P04144) GE Compra : 1551, Pago Programado: 589 $0.00 $440.80 $8,632,674.71PP 000589

01/nov./2022 (P04145) GE Compra : 1569, Pago Programado: 590 $0.00 $4,411.48 $8,628,263.23PP 000590

01/nov./2022 (P04145) GE Compra : 1569, Pago Programado: 590 $0.00 $638.00 $8,627,625.23PP 000590

01/nov./2022 (P04145) GE Compra : 1569, Pago Programado: 590 $0.00 $696.00 $8,626,929.23PP 000590

01/nov./2022 (P04146) GE Compra : 1570, Pago Programado: 591 $0.00 $2,848.96 $8,624,080.27PP 000591

01/nov./2022 (P04147) GE Compra : 1578, Pago Programado: 592 $0.00 $2,549.68 $8,621,530.59PP 000592

01/nov./2022 (P04148) GE Compra : 1579, Pago Programado: 593 $0.00 $2,320.00 $8,619,210.59PP 000593

01/nov./2022 (P04149) GE Compra : 1576, Pago Programado: 594 $0.00 $7,784.76 $8,611,425.83PP 000594

01/nov./2022 (P04149) GE Compra : 1576, Pago Programado: 594 $0.00 $957.42 $8,610,468.41PP 000594

01/nov./2022 (P04150) GE Compra : 1574, Pago Programado: 595 $0.00 $31,068.05 $8,579,400.36PP 000595

01/nov./2022 (P04150) GE Compra : 1574, Pago Programado: 595 $0.00 $986.00 $8,578,414.36PP 000595

01/nov./2022 (P04151) GE Compra : 1575, Pago Programado: 596 $0.00 $6,929.58 $8,571,484.78PP 000596

01/nov./2022 (P04151) GE Compra : 1575, Pago Programado: 596 $0.00 $986.00 $8,570,498.78PP 000596

01/nov./2022 (P04152) GE Compra : 1577, Pago Programado: 597 $0.00 $6,043.60 $8,564,455.18PP 000597

01/nov./2022 (P04152) GE Compra : 1577, Pago Programado: 597 $0.00 $400.20 $8,564,054.98PP 000597

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$2,820.00 $0.00 $8,566,874.98CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$4,890.00 $0.00 $8,571,764.98CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$12,050.00 $0.00 $8,583,814.98CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$23,003.98 $0.00 $8,606,818.96CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$11,259.00 $0.00 $8,618,077.96CO 001910

01/nov./2022 (P04154) GD Compra : 1910 Factura: VARIOS , 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$4,890.00 $0.00 $8,622,967.96CO 001910

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $0.00 $2,820.00 $8,620,147.96PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $0.00 $4,890.00 $8,615,257.96PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $0.00 $12,050.00 $8,603,207.96PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $0.00 $23,003.98 $8,580,203.98PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $0.00 $11,259.00 $8,568,944.98PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $0.00 $4,890.00 $8,564,054.98PP 000598

01/nov./2022 (P04156) GE Compra : 1571, Pago Programado: 599 $0.00 $6,496.00 $8,557,558.98PP 000599

01/nov./2022 (P04158) GD Folio: 883 $26,000.00 $0.00 $8,583,558.98GD 000883

01/nov./2022 (P04159) GE Folio: 896 $0.00 $26,000.00 $8,557,558.98GE 000896

01/nov./2022 (P04163) GD Folio: 884 $10,440.00 $0.00 $8,567,998.98GD 000884

01/nov./2022 (P04164) GE Folio: 897 $0.00 $10,440.00 $8,557,558.98GE 000897

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $4,968.35 $0.00 $8,562,527.33000000

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,968.35 $8,557,558.98000000

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $90.00 $8,557,468.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $171.00 $8,557,297.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $180.00 $8,557,117.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $4,230.00 $8,552,887.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $5,295.00 $8,547,592.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $120.00 $8,547,472.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $140.00 $8,547,332.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $331.00 $8,547,001.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $545.00 $8,546,456.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $120.00 $8,546,336.98PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $0.00 $67.00 $8,546,269.98PP 000602

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $0.00 $1,375.00 $8,544,894.98PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $0.00 $892.00 $8,544,002.98PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $0.00 $671.00 $8,543,331.98PP 000603
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01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $0.00 $671.00 $8,542,660.98PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $0.00 $617.00 $8,542,043.98PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $0.00 $64.00 $8,541,979.98PP 000603

01/nov./2022 (P04169) GE Compra : 1541, Pago Programado: 604 $0.00 $2,320.00 $8,539,659.98PP 000604

01/nov./2022 (P04170) GE Compra : 1543, Pago Programado: 605 $0.00 $2,900.00 $8,536,759.98PP 000605

01/nov./2022 (P04171) GE Compra : 1545, Pago Programado: 606 $0.00 $2,900.00 $8,533,859.98PP 000606

01/nov./2022 (P04172) GE Compra : 1581, Pago Programado: 607 $0.00 $1,497.56 $8,532,362.42PP 000607

01/nov./2022 (P04173) GD Compra : 1913 Factura: 1473, 1474, 923 DALILA OCHOA
ROJAS

$1,117.50 $0.00 $8,533,479.92CO 001913

01/nov./2022 (P04173) GD Compra : 1913 Factura: 1473, 1474, 923 DALILA OCHOA
ROJAS

$5,874.51 $0.00 $8,539,354.43CO 001913

01/nov./2022 (P04174) GE Compra : 1913, Pago Programado: 608 $0.00 $1,117.50 $8,538,236.93PP 000608

01/nov./2022 (P04174) GE Compra : 1913, Pago Programado: 608 $0.00 $5,874.51 $8,532,362.42PP 000608

01/nov./2022 (P04175) GE Compra : 1615, Pago Programado: 609 $0.00 $2,146.00 $8,530,216.42PP 000609

01/nov./2022 (P04175) GE Compra : 1615, Pago Programado: 609 $0.00 $1,124.00 $8,529,092.42PP 000609

01/nov./2022 (P04176) GE Compra : 1612, Pago Programado: 610 $0.00 $5,600.02 $8,523,492.40PP 000610

01/nov./2022 (P04177) GE Compra : 1613, Pago Programado: 611 $0.00 $10,400.00 $8,513,092.40PP 000611

01/nov./2022 (C02555) GD Folio: 1914, Factura: 802 $8,090.00 $0.00 $8,521,182.40PA 001098

01/nov./2022 (C02555) GE $0.00 $8,090.00 $8,513,092.40PA 001098

01/nov./2022 (C02556) GD Folio: 1915, Factura: 200 $2,938.00 $0.00 $8,516,030.40PA 001099

01/nov./2022 (C02556) GE $0.00 $2,938.00 $8,513,092.40PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GD Folio: 1916, Factura: 833 $2,214.00 $0.00 $8,515,306.40PA 001100

01/nov./2022 (C02557) GE $0.00 $2,214.00 $8,513,092.40PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GD Folio: 1917, Factura: 699 $549.00 $0.00 $8,513,641.40PA 001101

01/nov./2022 (C02558) GE $0.00 $549.00 $8,513,092.40PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GD Folio: 1918, Factura: 256 $1,603.00 $0.00 $8,514,695.40PA 001102

01/nov./2022 (C02559) GE $0.00 $1,603.00 $8,513,092.40PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GD Folio: 1919, Factura: 852 $1,566.00 $0.00 $8,514,658.40PA 001103

01/nov./2022 (C02560) GE $0.00 $1,566.00 $8,513,092.40PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GD Folio: 1920, Factura: 658 $514.00 $0.00 $8,513,606.40PA 001104

01/nov./2022 (C02561) GE $0.00 $514.00 $8,513,092.40PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GD Folio: 1921, Factura: 553 $514.00 $0.00 $8,513,606.40PA 001105

01/nov./2022 (C02562) GE $0.00 $514.00 $8,513,092.40PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GD Folio: 1922, Factura: 705 $1,213.00 $0.00 $8,514,305.40PA 001106

01/nov./2022 (C02563) GE $0.00 $1,213.00 $8,513,092.40PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GD Folio: 1923, Factura: . $117.00 $0.00 $8,513,209.40PA 001107

01/nov./2022 (C02564) GE $0.00 $117.00 $8,513,092.40PA 001107

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$23,690.13 $0.00 $8,536,782.53CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$1,250.06 $0.00 $8,538,032.59CO 001924

01/nov./2022 (P04178) GD Compra : 1924 Factura: VARIOS, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$4,600.00 $0.00 $8,542,632.59CO 001924

01/nov./2022 (P04179) GE Compra : 1924, Pago Programado: 612 $0.00 $23,690.13 $8,518,942.46PP 000612

01/nov./2022 (P04179) GE Compra : 1924, Pago Programado: 612 $0.00 $1,250.06 $8,517,692.40PP 000612

01/nov./2022 (P04179) GE Compra : 1924, Pago Programado: 612 $0.00 $4,600.00 $8,513,092.40PP 000612

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $634.35 $8,512,458.05PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $300.00 $8,512,158.05PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $722.90 $8,511,435.15PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $350.00 $8,511,085.15PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $180.00 $8,510,905.15PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $1,034.35 $8,509,870.80PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $200.00 $8,509,670.80PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $534.96 $8,509,135.84PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $88,135.23 $8,421,000.61PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $16,097.78 $8,404,902.83PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $8,950.50 $8,395,952.33PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $0.00 $17,553.80 $8,378,398.53PP 000613

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $2,200.00 $8,376,198.53PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $2,145.00 $8,374,053.53PP 000660
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01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $1,813.92 $8,372,239.61PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $485.00 $8,371,754.61PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $180.00 $8,371,574.61PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $90.00 $8,371,484.61PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $348.00 $8,371,136.61PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $630.00 $8,370,506.61PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $615.06 $8,369,891.55PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $0.00 $725.02 $8,369,166.53PP 000660

01/nov./2022 (P04315) GD Compra : 1991 Factura: 6449A, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$2,394.00 $0.00 $8,371,560.53CO 001991

01/nov./2022 (P04315) GD Compra : 1991 Factura: 6449A, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$420.00 $0.00 $8,371,980.53CO 001991

01/nov./2022 (P04317) GD Compra : 1992 Factura: 947A5, 1093 SAUL NUÑEZ
PUENTES

$2,413.00 $0.00 $8,374,393.53CO 001992

01/nov./2022 (P04382) GD Folio: 901 $164,654.12 $0.00 $8,539,047.65GD 000901

01/nov./2022 (P04383) GE Folio: 918 $0.00 $164,654.12 $8,374,393.53GE 000918

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GD Compra : 1614 Factura: A449B, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$3,854.81 $0.00 $8,370,538.72CO 001614

01/nov./2022 (P04537) Cancelación GD Compra : 1614 Factura: A449B, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$3,900.19 $0.00 $8,366,638.53CO 001614

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GD Compra : 1397 Factura: 3C727, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$1,200.00 $0.00 $8,365,438.53CO 001397

01/nov./2022 (P04538) Cancelación GD Compra : 1397 Factura: 3C727, 73 PEDRO
LOPEZ VALLE

-$3,000.00 $0.00 $8,362,438.53CO 001397

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $3,854.81 $0.00 $8,366,293.34PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $3,900.19 $0.00 $8,370,193.53PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $1,200.00 $0.00 $8,371,393.53PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GD Folio: 2079, Factura: 449B Y C727 $3,000.00 $0.00 $8,374,393.53PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GE $0.00 $3,854.81 $8,370,538.72PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GE $0.00 $3,900.19 $8,366,638.53PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GE $0.00 $1,200.00 $8,365,438.53PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GE $0.00 $3,000.00 $8,362,438.53PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GD Folio: 2080, Factura: 6132 $17,123.11 $0.00 $8,379,561.64PA 001176

01/nov./2022 (C02749) GE $0.00 $17,123.11 $8,362,438.53PA 001176

01/nov./2022 (P04639) GE Folio: 982 $0.00 $565,421.71 $7,797,016.82GE 000982

01/nov./2022 (P04640) GE Compra : 2093, Pago Programado: 714 $0.00 $5,927,542.00 $1,869,474.82PP 000714

01/nov./2022 (C02818) GD Folio: 2094, Factura: GDL 5011301 $80,219.41 $0.00 $1,949,694.23PA 001197

01/nov./2022 (C02818) GE $0.00 $80,219.41 $1,869,474.82PA 001197

01/nov./2022 (P04686) GD Compra : 2128 Factura: 337, 631 GUILLERMO ARELLANO
HERNANDEZ

$29,000.00 $0.00 $1,898,474.82CO 002128

01/nov./2022 (P04689) GD Compra : 2131 Factura: CDC9, 216 GUMARO VILLEGAS
LAMAS

$5,800.00 $0.00 $1,904,274.82CO 002131

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$1,450.00 $0.00 $1,905,724.82CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$2,672.64 $0.00 $1,908,397.46CO 002200

01/nov./2022 (P04880) GD Compra : 2200 Factura: 2426, 1082 PATRICIA SALINAS
ALATORRE

$1,740.00 $0.00 $1,910,137.46CO 002200

464,057.81141 7,189,692.26Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (P04165) GD Compra : 1912 Factura: 208AC, 1172 ISMAEL GUARDADO
DAVILA

$9,860.00 $0.00 $1,919,997.46CO 001912

02/nov./2022 (P04166) GE Compra : 1912, Pago Programado: 601 $0.00 $9,860.00 $1,910,137.46PP 000601

02/nov./2022 (P04659) GE Compra : 2106, Pago Programado: 723 $0.00 $88,816.50 $1,821,320.96PP 000723

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,473.20 $0.00 $1,822,794.16000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $8,046.04 $0.00 $1,830,840.20000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $644.00 $0.00 $1,831,484.20000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $1,832,226.86000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $1,833,666.86000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,820.00 $0.00 $1,835,486.86000000
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02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $5,280.55 $0.00 $1,840,767.41000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $1,842,159.41000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $245.00 $0.00 $1,842,404.41000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,892.87 $0.00 $1,844,297.28000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $6,999.00 $0.00 $1,851,296.28000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $779.94 $0.00 $1,852,076.22000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,483.50 $0.00 $1,853,559.72000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $1,854,339.72000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $191.12 $0.00 $1,854,530.84000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $793.00 $0.00 $1,855,323.84000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $1,855,389.84000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,473.20 $1,853,916.64000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,046.04 $1,845,870.60000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $644.00 $1,845,226.60000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $1,844,483.94000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $1,843,043.94000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $1,841,223.94000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,280.55 $1,835,943.39000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $1,834,551.39000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.00 $1,834,306.39000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,892.87 $1,832,413.52000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,999.00 $1,825,414.52000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $779.94 $1,824,634.58000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,483.50 $1,823,151.08000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $1,822,371.08000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.12 $1,822,179.96000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $793.00 $1,821,386.96000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $1,821,320.96000000

43,928.8837 132,745.38Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (P04161) GE Compra : 1911, Pago Programado: 600 $0.00 $10,951.04 $1,810,369.92PP 000600

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$46.00 $0.00 $1,810,415.92CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$690.00 $0.00 $1,811,105.92CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$3,023.00 $0.00 $1,814,128.92CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$18.00 $0.00 $1,814,146.92CO 001988

03/nov./2022 (P04311) GD Compra : 1988 Factura: 787, 803, 804, , 1016 CARLOS
LEZAMA VELAZQUEZ

$147.00 $0.00 $1,814,293.92CO 001988

03/nov./2022 (P04320) GD Compra : 1996 Factura: B85B6, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$2,465.00 $0.00 $1,816,758.92CO 001996

03/nov./2022 (P04332) GD Compra : 2002 Factura: 8F408, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,566.00 $0.00 $1,818,324.92CO 002002

03/nov./2022 (P04332) GD Compra : 2002 Factura: 8F408, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$75.40 $0.00 $1,818,400.32CO 002002

03/nov./2022 (P04378) GD Folio: 900 $466.67 $0.00 $1,818,866.99GD 000900

03/nov./2022 (P04379) GE Folio: 917 $0.00 $466.67 $1,818,400.32GE 000917

03/nov./2022 (P04386) GD Folio: 902 $5,600.00 $0.00 $1,824,000.32GD 000902

03/nov./2022 (P04387) GE Folio: 919 $0.00 $5,600.00 $1,818,400.32GE 000919

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $5,000.00 $0.00 $1,823,400.32GD 000903

03/nov./2022 (P04389) GD Folio: 903 $5,000.00 $0.00 $1,828,400.32GD 000903

03/nov./2022 (P04390) GE Folio: 920 $0.00 $5,000.00 $1,823,400.32GE 000920

03/nov./2022 (P04390) GE Folio: 920 $0.00 $5,000.00 $1,818,400.32GE 000920

03/nov./2022 (P04661) GE Compra : 2107, Pago Programado: 724 $0.00 $81,200.06 $1,737,200.26PP 000724

03/nov./2022 (P04685) GD Compra : 2127 Factura: 399, 483 IGNACIO FIGUEROA
LOPEZ

$5,800.00 $0.00 $1,743,000.26CO 002127
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03/nov./2022 (P04690) GD Compra : 2132 Factura: A138, 770 FRANCISCO JAVIER
ARANDA LOZANO

$2,338.00 $0.00 $1,745,338.26CO 002132

03/nov./2022 (P05074) GD Compra : 2220 Factura: EE77A, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$6,960.00 $0.00 $1,752,298.26CO 002220

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,753,298.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,754,298.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,756,298.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,757,048.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,757,548.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,756,548.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,755,548.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,753,548.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,752,798.26000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,752,298.26000000

44,445.0731 113,467.77Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (P04181) GE Compra : 1629, Pago Programado: 614 $0.00 $278.99 $1,752,019.27PP 000614

04/nov./2022 (P04181) GE Compra : 1629, Pago Programado: 614 $0.00 $100.01 $1,751,919.26PP 000614

04/nov./2022 (P04197) GE Compra : 1925, Pago Programado: 617 $0.00 $340.00 $1,751,579.26PP 000617

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $78.00 $1,751,501.26PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $139.99 $1,751,361.27PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $520.00 $1,750,841.27PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $64.99 $1,750,776.28PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $75.00 $1,750,701.28PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $670.00 $1,750,031.28PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $50.00 $1,749,981.28PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $960.02 $1,749,021.26PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $390.00 $1,748,631.26PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $0.00 $135.00 $1,748,496.26PP 000618

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 $580.00 $1,747,916.26PP 000619

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 $140.00 $1,747,776.26PP 000619

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 $420.00 $1,747,356.26PP 000619

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 $224.02 $1,747,132.24PP 000619

04/nov./2022 (P04200) GE Compra : 1930, Pago Programado: 620 $0.00 $2,480.00 $1,744,652.24PP 000620

04/nov./2022 (P04200) GE Compra : 1930, Pago Programado: 620 $0.00 $255.00 $1,744,397.24PP 000620

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $0.00 $740.00 $1,743,657.24PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $0.00 $320.00 $1,743,337.24PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $0.00 $150.00 $1,743,187.24PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $0.00 $170.00 $1,743,017.24PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $0.00 $92.00 $1,742,925.24PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $0.00 $435.00 $1,742,490.24PP 000621

04/nov./2022 (P04202) GE Compra : 1932, Pago Programado: 622 $0.00 $405.00 $1,742,085.24PP 000622

04/nov./2022 (P04202) GE Compra : 1932, Pago Programado: 622 $0.00 $114.00 $1,741,971.24PP 000622

04/nov./2022 (P04203) GE Compra : 1933, Pago Programado: 623 $0.00 $255.00 $1,741,716.24PP 000623

04/nov./2022 (P04204) GE Compra : 1934, Pago Programado: 624 $0.00 $920.01 $1,740,796.23PP 000624

04/nov./2022 (P04205) GE Compra : 1935, Pago Programado: 625 $0.00 $1,400.00 $1,739,396.23PP 000625

04/nov./2022 (P04205) GE Compra : 1935, Pago Programado: 625 $0.00 $255.00 $1,739,141.23PP 000625

04/nov./2022 (P04206) GE Compra : 1936, Pago Programado: 626 $0.00 $1,105.00 $1,738,036.23PP 000626

04/nov./2022 (P04206) GE Compra : 1936, Pago Programado: 626 $0.00 $300.00 $1,737,736.23PP 000626

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $50.00 $1,737,686.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $115.00 $1,737,571.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $260.00 $1,737,311.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $151.99 $1,737,159.24PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $939.99 $1,736,219.25PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $1,495.00 $1,734,724.25PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $3,399.99 $1,731,324.26PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $425.00 $1,730,899.26PP 000627
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04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $570.00 $1,730,329.26PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $499.99 $1,729,829.27PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $1,000.00 $1,728,829.27PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $290.00 $1,728,539.27PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $225.02 $1,728,314.25PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $220.01 $1,728,094.24PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $46.01 $1,728,048.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $2,679.99 $1,725,368.24PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $470.00 $1,724,898.24PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $500.01 $1,724,398.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $95.00 $1,724,303.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $95.00 $1,724,208.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $431.99 $1,723,776.24PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $100.00 $1,723,676.24PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $1,240.01 $1,722,436.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $60.00 $1,722,376.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $250.00 $1,722,126.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $170.00 $1,721,956.23PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $929.99 $1,721,026.24PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $0.00 $297.99 $1,720,728.25PP 000627

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 -$580.00 $1,721,308.25PP 000619

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 -$140.00 $1,721,448.25PP 000619

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 -$420.00 $1,721,868.25PP 000619

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $0.00 -$224.02 $1,722,092.27PP 000619

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $0.00 $580.00 $1,721,512.27PP 000628

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $0.00 $140.00 $1,721,372.27PP 000628

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $0.00 $420.00 $1,720,952.27PP 000628

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $0.00 $224.00 $1,720,728.27PP 000628

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,770.50 $0.00 $1,722,498.77000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $441.00 $0.00 $1,722,939.77000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,460.16 $0.00 $1,724,399.93000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $561.50 $0.00 $1,724,961.43000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $0.00 $1,726,271.43000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $0.00 $1,727,875.43000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $1,728,055.43000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $1,729,495.43000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $1,729,875.43000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $943.73 $0.00 $1,730,819.16000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,732,319.16000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,733,519.16000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $1,734,369.16000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.50 $1,732,598.66000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.00 $1,732,157.66000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,460.16 $1,730,697.50000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $561.50 $1,730,136.00000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,310.00 $1,728,826.00000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,604.00 $1,727,222.00000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $1,727,042.00000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $1,725,602.00000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $1,725,222.00000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.73 $1,724,278.27000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,722,778.27000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,721,578.27000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $1,720,728.27000000

04/nov./2022 (C02577) GD Folio: 887 $5,000.00 $0.00 $1,725,728.27GP 000896

04/nov./2022 (C02577) GE $0.00 $5,000.00 $1,720,728.27GP 000896

04/nov./2022 (P04212) GE Compra : 1595, Pago Programado: 630 $0.00 $2,619.92 $1,718,108.35PP 000630

04/nov./2022 (P04213) GE Compra : 1641, Pago Programado: 631 $0.00 $2,200.00 $1,715,908.35PP 000631

04/nov./2022 (P04215) GE Compra : 1572, Pago Programado: 632 $0.00 $3,414.92 $1,712,493.43PP 000632
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04/nov./2022 (P04217) GE Compra : 1627, Pago Programado: 634 $0.00 $4,557.89 $1,707,935.54PP 000634

04/nov./2022 (C02622) GD Folio: 1962, Factura: 30381 $5,452.00 $0.00 $1,713,387.54PA 001134

04/nov./2022 (C02622) GE $0.00 $5,452.00 $1,707,935.54PA 001134

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático -$10,000.00 $0.00 $1,697,935.54000000

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,000.00 $1,707,935.54000000

04/nov./2022 (P04394) GD Folio: 904 $9,568.89 $0.00 $1,717,504.43GD 000904

04/nov./2022 (P04395) GE Folio: 921 $0.00 $9,568.89 $1,707,935.54GE 000921

04/nov./2022 (P04398) GD Folio: 905 $914.35 $0.00 $1,708,849.89GD 000905

04/nov./2022 (P04399) GE Folio: 922 $0.00 $914.35 $1,707,935.54GE 000922

04/nov./2022 (P04404) GD Folio: 906 $4,292.04 $0.00 $1,712,227.58GD 000906

04/nov./2022 (P04405) GE Folio: 923 $0.00 $4,292.04 $1,707,935.54GE 000923

04/nov./2022 (P04591) GD Folio: 956 $2,126.00 $0.00 $1,710,061.54GD 000956

04/nov./2022 (P04592) GE Folio: 971 $0.00 $2,126.00 $1,707,935.54GE 000971

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $3,000.00 $0.00 $1,710,935.54GD 000957

04/nov./2022 (P04594) GD Folio: 957 $1,500.00 $0.00 $1,712,435.54GD 000957

04/nov./2022 (P04595) GE Folio: 972 $0.00 $3,000.00 $1,709,435.54GE 000972

04/nov./2022 (P04595) GE Folio: 972 $0.00 $1,500.00 $1,707,935.54GE 000972

04/nov./2022 (P04663) GE Compra : 2108, Pago Programado: 725 $0.00 $9,280.00 $1,698,655.54PP 000725

04/nov./2022 (P04671) GD Folio: 967 $425.20 $0.00 $1,699,080.74GD 000967

04/nov./2022 (P04672) GE Folio: 983 $0.00 $425.20 $1,698,655.54GE 000983

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $7,450.00 $0.00 $1,706,105.54GD 000968

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $7,500.00 $0.00 $1,713,605.54GD 000968

04/nov./2022 (P04674) GD Folio: 968 $8,600.00 $0.00 $1,722,205.54GD 000968

04/nov./2022 (P04675) GE Folio: 984 $0.00 $7,450.00 $1,714,755.54GE 000984

04/nov./2022 (P04675) GE Folio: 984 $0.00 $7,500.00 $1,707,255.54GE 000984

04/nov./2022 (P04675) GE Folio: 984 $0.00 $8,600.00 $1,698,655.54GE 000984

04/nov./2022 (P04676) Cancelación GE Folio: 984 $0.00 -$7,450.00 $1,706,105.54GE 000984

04/nov./2022 (P04676) Cancelación GE Folio: 984 $0.00 -$7,500.00 $1,713,605.54GE 000984

04/nov./2022 (P04676) Cancelación GE Folio: 984 $0.00 -$8,600.00 $1,722,205.54GE 000984

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 -$7,450.00 $0.00 $1,714,755.54GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 -$7,500.00 $0.00 $1,707,255.54GD 000968

04/nov./2022 (P04677) Cancelación GD Folio: 968 -$8,600.00 $0.00 $1,698,655.54GD 000968

04/nov./2022 (P04687) GD Compra : 2129 Factura: 392, 1189 TELEVISA S DE RL DE CV $8,297.99 $0.00 $1,706,953.53CO 002129

04/nov./2022 (P04688) GD Compra : 2130 Factura: A456, 148 PASCUAL RODRIGUEZ
CONTRERAS

$46,400.00 $0.00 $1,753,353.53CO 002130

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $8,824.46 $0.00 $1,762,177.99GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $2,500.00 $0.00 $1,764,677.99GD 000972

04/nov./2022 (P04707) GD Folio: 972 $4,232.01 $0.00 $1,768,910.00GD 000972

04/nov./2022 (P04708) GE Folio: 989 $0.00 $8,824.46 $1,760,085.54GE 000989

04/nov./2022 (P04708) GE Folio: 989 $0.00 $2,500.00 $1,757,585.54GE 000989

04/nov./2022 (P04708) GE Folio: 989 $0.00 $4,232.01 $1,753,353.53GE 000989

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $7,155.39 $0.00 $1,760,508.92GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $7,500.00 $0.00 $1,768,008.92GD 000973

04/nov./2022 (P04711) GD Folio: 973 $8,479.45 $0.00 $1,776,488.37GD 000973

04/nov./2022 (P04712) GE Folio: 990 $0.00 $7,155.39 $1,769,332.98GE 000990

04/nov./2022 (P04712) GE Folio: 990 $0.00 $7,500.00 $1,761,832.98GE 000990

04/nov./2022 (P04712) GE Folio: 990 $0.00 $8,479.45 $1,753,353.53GE 000990

04/nov./2022 (P04714) GD Folio: 974 $1,600.00 $0.00 $1,754,953.53GD 000974

04/nov./2022 (P04715) GE Folio: 991 $0.00 $1,600.00 $1,753,353.53GE 000991

04/nov./2022 (P04747) GD Compra : 2144 Factura: FC-2413, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$3,010.44 $0.00 $1,756,363.97CO 002144

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $2,942.10 $0.00 $1,759,306.07CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $628.20 $0.00 $1,759,934.27CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $378.60 $0.00 $1,760,312.87CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $1,135.80 $0.00 $1,761,448.67CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $378.60 $0.00 $1,761,827.27CO 002146

04/nov./2022 (P04750) GD Compra : 2146 Factura: BB-35230, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $374.40 $0.00 $1,762,201.67CO 002146

04/nov./2022 (C03155) GD Folio: 1101 $21,989.74 $0.00 $1,784,191.41GP 001116

04/nov./2022 (C03155) GE $0.00 $21,989.74 $1,762,201.67GP 001116
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161,746.55157 151,843.14Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GD Folio: 888 $10,300.80 $0.00 $1,772,502.47GP 000897

07/nov./2022 (C02583) GE $0.00 $10,300.80 $1,762,201.67GP 000897

07/nov./2022 (C02586) GD Folio: 889 $5,000.00 $0.00 $1,767,201.67GP 000898

07/nov./2022 (C02586) GE $0.00 $5,000.00 $1,762,201.67GP 000898

07/nov./2022 (P04223) GD Compra : 1943 Factura: 6139, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$28,182.81 $0.00 $1,790,384.48CO 001943

07/nov./2022 (P04225) GD Compra : 1945 Factura: 6142, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,950.00 $0.00 $1,793,334.48CO 001945

07/nov./2022 (P04227) GD Compra : 1946 Factura: 6143, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,062.41 $0.00 $1,795,396.89CO 001946

07/nov./2022 (P04331) GD Compra : 2001 Factura: F9FEF, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$2,929.00 $0.00 $1,798,325.89CO 002001

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $1,812,361.89000000

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $1,798,325.89000000

07/nov./2022 (C02754) GD Folio: 944 $5,000.00 $0.00 $1,803,325.89GP 000954

07/nov./2022 (C02754) GE $0.00 $5,000.00 $1,798,325.89GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GD Folio: 946 $12,500.00 $0.00 $1,810,825.89GP 000955

07/nov./2022 (C02755) GE $0.00 $12,500.00 $1,798,325.89GP 000955

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$10,445.23 $0.00 $1,808,771.12CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,150.13 $0.00 $1,811,921.25CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,900.43 $0.00 $1,814,821.68CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$450.00 $0.00 $1,815,271.68CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$4,000.15 $0.00 $1,819,271.83CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,400.30 $0.00 $1,821,672.13CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$8,492.00 $0.00 $1,830,164.13CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,000.00 $0.00 $1,833,164.13CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$450.00 $0.00 $1,833,614.13CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,000.00 $0.00 $1,836,614.13CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,300.19 $0.00 $1,839,914.32CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,897.70 $0.00 $1,842,812.02CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$800.00 $0.00 $1,843,612.02CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,843,912.02CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$335.00 $0.00 $1,844,247.02CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$450.00 $0.00 $1,844,697.02CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,844,997.02CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,845,197.02CO 002137

07/nov./2022 (P04718) GD Compra : 2137 Factura: CRE1-6140, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$350.00 $0.00 $1,845,547.02CO 002137

130,182.1533 46,836.80Subtotal07/nov./2022
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08/nov./2022 (C02567) GD Folio: 885 $2,350.00 $0.00 $1,847,897.02GP 000894

08/nov./2022 (C02567) GE $0.00 $2,350.00 $1,845,547.02GP 000894

08/nov./2022 (C02576) GD Folio: 886 $4,000.00 $0.00 $1,849,547.02GP 000895

08/nov./2022 (C02576) GE $0.00 $4,000.00 $1,845,547.02GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GD Folio: 890 $4,000.00 $0.00 $1,849,547.02GP 000899

08/nov./2022 (C02592) GE $0.00 $4,000.00 $1,845,547.02GP 000899

08/nov./2022 (P04336) GD Compra : 2003 Factura: 0962F, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$7,640.92 $0.00 $1,853,187.94CO 002003

08/nov./2022 (P04349) GD Compra : 2013 Factura: 2D4FB, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$300.00 $0.00 $1,853,487.94CO 002013

08/nov./2022 (P04351) GD Compra : 2014 Factura: 9BEEA, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$840.00 $0.00 $1,854,327.94CO 002014

08/nov./2022 (P04354) GD Compra : 2016 Factura: 5F60C, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$2,969.00 $0.00 $1,857,296.94CO 002016

08/nov./2022 (P04356) GD Compra : 2017 Factura: 3D600, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$450.00 $0.00 $1,857,746.94CO 002017

08/nov./2022 (P04359) GD Compra : 2019 Factura: DC4E8, 1166 JUAN JESUS ORTEGA
MONTES

$120.00 $0.00 $1,857,866.94CO 002019

08/nov./2022 (P04361) GD Compra : 2020 Factura: VARIOS, 594 LUIS HUERTA BLANCO $11,600.00 $0.00 $1,869,466.94CO 002020

08/nov./2022 (C02751) GD Folio: 2081, Factura: 6141 $11,200.00 $0.00 $1,880,666.94PA 001177

08/nov./2022 (C02751) GE $0.00 $11,200.00 $1,869,466.94PA 001177

08/nov./2022 (C02752) GD Folio: 942 $292,881.77 $0.00 $2,162,348.71GP 000952

08/nov./2022 (C02752) GE $0.00 $292,881.77 $1,869,466.94GP 000952

08/nov./2022 (P04665) GE Compra : 2109, Pago Programado: 726 $0.00 $19,140.00 $1,850,326.94PP 000726

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $4,200.00 $0.00 $1,854,526.94PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $4,332.00 $0.00 $1,858,858.94PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GD Folio: 2115, Factura: 2007 $10,840.00 $0.00 $1,869,698.94PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GE $0.00 $4,200.00 $1,865,498.94PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GE $0.00 $4,332.00 $1,861,166.94PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GE $0.00 $10,840.00 $1,850,326.94PA 001217

08/nov./2022 (C02855) GD Folio: 2116, Factura: D2AD $2,088.00 $0.00 $1,852,414.94PA 001218

08/nov./2022 (C02855) GE $0.00 $2,088.00 $1,850,326.94PA 001218

08/nov./2022 (P04691) GD Compra : 2133 Factura: 7548, 594 LUIS HUERTA BLANCO $19,140.00 $0.00 $1,869,466.94CO 002133

08/nov./2022 (P04719) GE Compra : 1946, Pago Programado: 730 $0.00 $2,062.41 $1,867,404.53PP 000730

08/nov./2022 (P04720) GE Compra : 1945, Pago Programado: 731 $0.00 $2,950.00 $1,864,454.53PP 000731

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $10,445.23 $1,854,009.30PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $335.00 $1,853,674.30PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $450.00 $1,853,224.30PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $300.00 $1,852,924.30PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $350.00 $1,852,574.30PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $2,400.30 $1,850,174.00PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $8,492.00 $1,841,682.00PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $300.00 $1,841,382.00PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $200.00 $1,841,182.00PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $3,150.13 $1,838,031.87PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $3,000.00 $1,835,031.87PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $450.00 $1,834,581.87PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $2,900.43 $1,831,681.44PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $3,000.00 $1,828,681.44PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $3,300.19 $1,825,381.25PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $450.00 $1,824,931.25PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $2,897.70 $1,822,033.55PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $800.00 $1,821,233.55PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $0.00 $4,000.15 $1,817,233.40PP 000732

08/nov./2022 (P04722) GE Compra : 1943, Pago Programado: 733 $0.00 $28,182.81 $1,789,050.59PP 000733

08/nov./2022 (P04738) GE Compra : 1909, Pago Programado: 743 $0.00 $3,772.32 $1,785,278.27PP 000743

378,951.6950 439,220.44Subtotal08/nov./2022
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09/nov./2022 (P04183) GD Compra : 1926 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$7,464.00 $0.00 $1,792,742.27CO 001926

09/nov./2022 (P04184) GE Compra : 1926, Pago Programado: 615 $0.00 $7,464.00 $1,785,278.27PP 000615

09/nov./2022 (P04185) GD Compra : 1927 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$4,502.00 $0.00 $1,789,780.27CO 001927

09/nov./2022 (P04187) GE Compra : 1927, Pago Programado: 616 $0.00 $4,502.00 $1,785,278.27PP 000616

09/nov./2022 (P04210) GD Compra : 1938 Factura: D62CD, 97D74, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$3,712.00 $0.00 $1,788,990.27CO 001938

09/nov./2022 (P04210) GD Compra : 1938 Factura: D62CD, 97D74, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$4,060.00 $0.00 $1,793,050.27CO 001938

09/nov./2022 (P04211) GE Compra : 1938, Pago Programado: 629 $0.00 $3,712.00 $1,789,338.27PP 000629

09/nov./2022 (P04211) GE Compra : 1938, Pago Programado: 629 $0.00 $4,060.00 $1,785,278.27PP 000629

09/nov./2022 (P04228) GE Folio: 904 $0.00 $9,280.00 $1,775,998.27GE 000904

09/nov./2022 (P04229) GE Compra : 1586, Pago Programado: 639 $0.00 $2,366.40 $1,773,631.87PP 000639

09/nov./2022 (P04233) GD Compra : 1949 Factura: 9750, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$2,701.03 $0.00 $1,776,332.90CO 001949

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$790.01 $0.00 $1,777,122.91CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$560.00 $0.00 $1,777,682.91CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$720.01 $0.00 $1,778,402.92CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$3,599.94 $0.00 $1,782,002.86CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$3,700.05 $0.00 $1,785,702.91CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$239.95 $0.00 $1,785,942.86CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$360.06 $0.00 $1,786,302.92CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$280.00 $0.00 $1,786,582.92CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$299.98 $0.00 $1,786,882.90CO 001961

09/nov./2022 (P04257) GD Compra : 1961 Factura: 5965 , 92 J. EDUWIGES BAÑUELOS
BONILLA

$1,500.00 $0.00 $1,788,382.90CO 001961

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$85.00 $0.00 $1,788,467.90CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$276.00 $0.00 $1,788,743.90CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$300.00 $0.00 $1,789,043.90CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$600.00 $0.00 $1,789,643.90CO 001976

09/nov./2022 (P04285) GD Compra : 1976 Factura: 6756, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$60.00 $0.00 $1,789,703.90CO 001976

09/nov./2022 (P04286) GD Compra : 1977 Factura: 6758, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$290.00 $0.00 $1,789,993.90CO 001977

09/nov./2022 (P04287) GD Compra : 1978 Factura: 6768, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$765.00 $0.00 $1,790,758.90CO 001978

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$700.00 $0.00 $1,791,458.90CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.01 $0.00 $1,791,713.91CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$339.99 $0.00 $1,792,053.90CO 001979

09/nov./2022 (P04288) GD Compra : 1979 Factura: 6772, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$345.00 $0.00 $1,792,398.90CO 001979

09/nov./2022 (P04289) GD Compra : 1980 Factura: 6771, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,125.01 $0.00 $1,793,523.91CO 001980

09/nov./2022 (P04289) GD Compra : 1980 Factura: 6771, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,274.99 $0.00 $1,794,798.90CO 001980

09/nov./2022 (P04290) GD Compra : 1981 Factura: 6770, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$7,870.01 $0.00 $1,802,668.91CO 001981

09/nov./2022 (P04291) GD Compra : 1982 Factura: 6755, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$300.00 $0.00 $1,802,968.91CO 001982
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09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,280.00 $0.00 $1,804,248.91CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$190.00 $0.00 $1,804,438.91CO 001983

09/nov./2022 (P04292) GD Compra : 1983 Factura: 6767, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,340.00 $0.00 $1,805,778.91CO 001983

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$680.00 $0.00 $1,806,458.91CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$82.00 $0.00 $1,806,540.91CO 001984

09/nov./2022 (P04293) GD Compra : 1984 Factura: 6761, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$580.00 $0.00 $1,807,120.91CO 001984

09/nov./2022 (P04294) GD Compra : 1985 Factura: 6762, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$660.01 $0.00 $1,807,780.92CO 001985

09/nov./2022 (P04294) GD Compra : 1985 Factura: 6762, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$130.00 $0.00 $1,807,910.92CO 001985

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$570.00 $0.00 $1,808,480.92CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$130.00 $0.00 $1,808,610.92CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$95.00 $0.00 $1,808,705.92CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$700.00 $0.00 $1,809,405.92CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$225.01 $0.00 $1,809,630.93CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$170.00 $0.00 $1,809,800.93CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$55.00 $0.00 $1,809,855.93CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$80.01 $0.00 $1,809,935.94CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$240.00 $0.00 $1,810,175.94CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$130.00 $0.00 $1,810,305.94CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$730.00 $0.00 $1,811,035.94CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$820.00 $0.00 $1,811,855.94CO 001986

09/nov./2022 (P04295) GD Compra : 1986 Factura: 6769, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$700.00 $0.00 $1,812,555.94CO 001986

09/nov./2022 (P04347) GD Compra : 2012 Factura: D8EC5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$791.12 $0.00 $1,813,347.06CO 002012

09/nov./2022 (P04347) GD Compra : 2012 Factura: D8EC5, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$75.40 $0.00 $1,813,422.46CO 002012

09/nov./2022 (P04363) GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO ANTONIO
ROMO DAVILA

$3,400.00 $0.00 $1,816,822.46CO 002021

09/nov./2022 (P04364) GD Compra : 2022 Factura: 6757, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$290.00 $0.00 $1,817,112.46CO 002022

09/nov./2022 (P04365) GD Compra : 2023 Factura: 6759, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$145.00 $0.00 $1,817,257.46CO 002023

09/nov./2022 (P04366) GD Compra : 2024 Factura: 6773, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$4,849.59 $0.00 $1,822,107.05CO 002024

09/nov./2022 (P04367) GD Compra : 2025 Factura: 6760, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$400.00 $0.00 $1,822,507.05CO 002025

09/nov./2022 (P04368) GD Compra : 2026 Factura: 6763, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,220.00 $0.00 $1,823,727.05CO 002026

09/nov./2022 (P04369) GD Compra : 2027 Factura: 6764, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,470.00 $0.00 $1,826,197.05CO 002027

09/nov./2022 (P04372) GD Compra : 2029 Factura: 6766, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,699.99 $0.00 $1,828,897.04CO 002029

09/nov./2022 (P04372) GD Compra : 2029 Factura: 6766, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,070.00 $0.00 $1,829,967.04CO 002029

09/nov./2022 (C02729) GD Folio: 2068, Factura: G-3486 $2,156.00 $0.00 $1,832,123.04PA 001172

09/nov./2022 (C02729) GE $0.00 $2,156.00 $1,829,967.04PA 001172
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09/nov./2022 (P04669) GE Compra : 2111, Pago Programado: 728 $0.00 $65,637.00 $1,764,330.04PP 000728

09/nov./2022 (C02857) GD Folio: 2118, Factura: 5838D Y E8733 $26,622.00 $0.00 $1,790,952.04PA 001220

09/nov./2022 (C02857) GE $0.00 $26,622.00 $1,764,330.04PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GD Folio: 2119, Factura: 2684 $4,756.00 $0.00 $1,769,086.04PA 001221

09/nov./2022 (C02858) GE $0.00 $4,756.00 $1,764,330.04PA 001221

09/nov./2022 (P04752) GD Folio: 979 $9,280.00 $0.00 $1,773,610.04GD 000979

09/nov./2022 (P04855) GD Compra : 2182 Factura: 365, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $2,900.00 $0.00 $1,776,510.04CO 002182

121,787.1777 130,555.40Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $0.00 $2,372.20 $1,774,137.84PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $0.00 $1,402.44 $1,772,735.40PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $0.00 $4,000.00 $1,768,735.40PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $0.00 $260.00 $1,768,475.40PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $0.00 $208.80 $1,768,266.60PP 000633

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $1,575.00 $1,766,691.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $1,125.00 $1,765,566.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $9,225.00 $1,756,341.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $4,725.00 $1,751,616.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $900.00 $1,750,716.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $1,125.00 $1,749,591.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $1,125.00 $1,748,466.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $1,125.00 $1,747,341.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $1,800.00 $1,745,541.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $90.00 $1,745,451.60PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $0.00 $225.00 $1,745,226.60PP 000635

10/nov./2022 (P04219) GD Compra : 1940 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$8,074.00 $0.00 $1,753,300.60CO 001940

10/nov./2022 (P04220) GE Compra : 1940, Pago Programado: 636 $0.00 $8,074.00 $1,745,226.60PP 000636

10/nov./2022 (P04221) GD Compra : 1941 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$2,564.00 $0.00 $1,747,790.60CO 001941

10/nov./2022 (P04222) GE Compra : 1941, Pago Programado: 637 $0.00 $2,564.00 $1,745,226.60PP 000637

10/nov./2022 (C02589) GD Folio: 1942, Factura: 2117 $1,838.00 $0.00 $1,747,064.60PA 001120

10/nov./2022 (C02589) GE $0.00 $1,838.00 $1,745,226.60PA 001120

10/nov./2022 (P04226) GE Compra : 1944, Pago Programado: 638 $0.00 $1,640.00 $1,743,586.60PP 000638

10/nov./2022 (P04226) GE Compra : 1944, Pago Programado: 638 $0.00 $10.00 $1,743,576.60PP 000638

10/nov./2022 (P04226) GE Compra : 1944, Pago Programado: 638 $0.00 $7,059.98 $1,736,516.62PP 000638

10/nov./2022 (C02599) GD Folio: 891 $2,400.00 $0.00 $1,738,916.62GP 000901

10/nov./2022 (C02599) GE $0.00 $2,400.00 $1,736,516.62GP 000901

10/nov./2022 (P04231) GE Compra : 1947, Pago Programado: 640 $0.00 $5,163.75 $1,731,352.87PP 000640

10/nov./2022 (P04341) GD Compra : 2008 Factura: 603, 792 BOMBAS MEJORADAS S.A.
DE C.V.

$12,247.04 $0.00 $1,743,599.91CO 002008

10/nov./2022 (P04375) GD Compra : 2032 Factura: 251, 311 COMPUTER NETWORK JD,
S.A. DE C.V

$4,997.28 $0.00 $1,748,597.19CO 002032

10/nov./2022 (P04376) GD Compra : 2033 Factura: 490c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$6,860.24 $0.00 $1,755,457.43CO 002033

10/nov./2022 (P04376) GD Compra : 2033 Factura: 490c, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$736.02 $0.00 $1,756,193.45CO 002033

10/nov./2022 (P04380) GD Compra : 2034 Factura: 7AD77, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$5,362.92 $0.00 $1,761,556.37CO 002034

10/nov./2022 (P04380) GD Compra : 2034 Factura: 7AD77, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$986.00 $0.00 $1,762,542.37CO 002034

10/nov./2022 (C02757) GD Folio: 2082, Factura: SSB/DP5802207/2022 $430,704.07 $0.00 $2,193,246.44PA 001178

10/nov./2022 (C02757) GE $0.00 $430,704.07 $1,762,542.37PA 001178

10/nov./2022 (P04667) GE Compra : 2110, Pago Programado: 727 $0.00 $26,900.40 $1,735,641.97PP 000727

10/nov./2022 (C02836) GD Folio: 2113, Factura: JZA56969 $2,555.00 $0.00 $1,738,196.97PA 001215

10/nov./2022 (C02836) GE $0.00 $2,555.00 $1,735,641.97PA 001215

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $928.00 $0.00 $1,736,569.97PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $846.80 $0.00 $1,737,416.77PA 001216
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10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $1,044.00 $0.00 $1,738,460.77PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $440.80 $0.00 $1,738,901.57PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GD Folio: 2114, Factura: 718A $1,740.00 $0.00 $1,740,641.57PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $0.00 $928.00 $1,739,713.57PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $0.00 $846.80 $1,738,866.77PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $0.00 $1,044.00 $1,737,822.77PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $0.00 $440.80 $1,737,381.97PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $0.00 $1,740.00 $1,735,641.97PA 001216

10/nov./2022 (P04692) GE Compra : 2124, Pago Programado: 729 $0.00 $11,020.00 $1,724,621.97PP 000729

10/nov./2022 (C02888) GD Folio: 977 $190,000.00 $0.00 $1,914,621.97GP 000990

10/nov./2022 (C02888) GE $0.00 $190,000.00 $1,724,621.97GP 000990

10/nov./2022 (P04846) GD Compra : 2178 Factura: 808, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$715.00 $0.00 $1,725,336.97CO 002178

10/nov./2022 (P04859) GD Compra : 2184 Factura: 806, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$2,756.00 $0.00 $1,728,092.97CO 002184

10/nov./2022 (P05130) GD Folio: 1102 $54,442.28 $0.00 $1,782,535.25GD 001102

10/nov./2022 (P05131) GE Folio: 1124 $0.00 $54,442.28 $1,728,092.97GE 001124

732,237.4556 780,654.52Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $482.72 $0.00 $1,728,575.69000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $1,728,850.69000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,578.19 $0.00 $1,730,428.88000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,802.48 $0.00 $1,732,231.36000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,467.01 $0.00 $1,733,698.37000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,209.60 $0.00 $1,734,907.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $214.99 $0.00 $1,735,122.96000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $1,735,852.96000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,908.92 $0.00 $1,737,761.88000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $643.00 $0.00 $1,738,404.88000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $527.77 $0.00 $1,738,932.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $1,739,652.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $1,741,044.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,741,544.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,742,044.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $1,742,566.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.72 $1,742,083.93000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $1,741,808.93000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.19 $1,740,230.74000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,802.48 $1,738,428.26000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.01 $1,736,961.25000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.60 $1,735,751.65000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.99 $1,735,536.66000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $1,734,806.66000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,908.92 $1,732,897.74000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $643.00 $1,732,254.74000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.77 $1,731,726.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $1,731,006.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $1,729,614.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,729,114.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,728,614.97000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $1,728,092.97000000

11/nov./2022 (P04241) GE Folio: 906 $0.00 $12,289.04 $1,715,803.93GE 000906

11/nov./2022 (P04241) GE Folio: 906 $0.00 $11,836.64 $1,703,967.29GE 000906

11/nov./2022 (P04243) GD Compra : 1955 Factura: 58CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$5,800.00 $0.00 $1,709,767.29CO 001955

11/nov./2022 (P04246) GE Compra : 1583, Pago Programado: 645 $0.00 $1,495.24 $1,708,272.05PP 000645

11/nov./2022 (P04246) GE Compra : 1583, Pago Programado: 645 $0.00 $496.48 $1,707,775.57PP 000645
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11/nov./2022 (P04247) GE Compra : 1956, Pago Programado: 646 $0.00 $4,997.28 $1,702,778.29PP 000646

11/nov./2022 (P04248) GD Compra : 1957 Factura: D-419, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$95,000.01 $0.00 $1,797,778.30CO 001957

11/nov./2022 (P04249) GE Compra : 1957, Pago Programado: 647 $0.00 $95,000.01 $1,702,778.29PP 000647

11/nov./2022 (P04250) GD Compra : 1958 Factura: JZA57252, 1051 DIESEL J G L
REFACCIONES S.A. DE C.V.

$4,111.00 $0.00 $1,706,889.29CO 001958

11/nov./2022 (P04251) GE Compra : 1958, Pago Programado: 648 $0.00 $4,111.00 $1,702,778.29PP 000648

11/nov./2022 (P04252) GE Folio: 907 $0.00 $11,666.66 $1,691,111.63GE 000907

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$550.01 $0.00 $1,691,661.64CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$55.00 $0.00 $1,691,716.64CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$380.00 $0.00 $1,692,096.64CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$900.00 $0.00 $1,692,996.64CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$2,200.01 $0.00 $1,695,196.65CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$1,149.99 $0.00 $1,696,346.64CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$1,029.99 $0.00 $1,697,376.63CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$464.00 $0.00 $1,697,840.63CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$406.00 $0.00 $1,698,246.63CO 001974

11/nov./2022 (P04282) GD Compra : 1974 Factura: 993, 1020 JUAN BERNARDO DE
LEON PINEDO

$464.00 $0.00 $1,698,710.63CO 001974

11/nov./2022 (P04329) GE Folio: 915 $0.00 $25,000.00 $1,673,710.63GE 000915

11/nov./2022 (P04358) GD Compra : 2018 Factura: 4, 1172 ISMAEL GUARDADO DAVILA $10,904.00 $0.00 $1,684,614.63CO 002018

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,685,114.63000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,686,614.63000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,686,114.63000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,684,614.63000000

11/nov./2022 (P04400) GD Compra : 2039 Factura: B322F, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$1,600.00 $0.00 $1,686,214.63CO 002039

11/nov./2022 (P04401) GD Compra : 2040 Factura: cbfa3, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$1,450.00 $0.00 $1,687,664.63CO 002040

11/nov./2022 (P04407) GD Folio: 907 $1,400.00 $0.00 $1,689,064.63GD 000907

11/nov./2022 (P04408) GE Folio: 924 $0.00 $1,400.00 $1,687,664.63GE 000924

11/nov./2022 (P04409) GD Compra : 2042 Factura: 058CD, 372 MARIA VELASCO DE
LARA

$5,800.00 $0.00 $1,693,464.63CO 002042

11/nov./2022 (P04410) GD Compra : 2043 Factura: B79E3, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$1,859.00 $0.00 $1,695,323.63CO 002043

11/nov./2022 (P04411) GD Compra : 2044 Factura: 9548B, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$1,366.49 $0.00 $1,696,690.12CO 002044

11/nov./2022 (P04411) GD Compra : 2044 Factura: 9548B, 838 MA. ESTHER RIVERA
VILLEGAS

$162.01 $0.00 $1,696,852.13CO 002044

11/nov./2022 (P04414) GD Folio: 908 $1,831.22 $0.00 $1,698,683.35GD 000908

11/nov./2022 (P04415) GE Folio: 925 $0.00 $1,831.22 $1,696,852.13GE 000925

11/nov./2022 (P04417) GD Folio: 909 $3,711.00 $0.00 $1,700,563.13GD 000909

11/nov./2022 (P04418) GD Folio: 910 $641.66 $0.00 $1,701,204.79GD 000910

11/nov./2022 (P04419) GE Folio: 926 $0.00 $641.66 $1,700,563.13GE 000926

11/nov./2022 (P04421) GD Folio: 911 $425.19 $0.00 $1,700,988.32GD 000911

11/nov./2022 (P04422) GE Folio: 927 $0.00 $425.19 $1,700,563.13GE 000927

11/nov./2022 (P04425) GD Folio: 912 $2,126.00 $0.00 $1,702,689.13GD 000912

11/nov./2022 (P04426) GE Folio: 928 $0.00 $2,126.00 $1,700,563.13GE 000928

11/nov./2022 (P04482) GD Compra : 2067 Factura: 6765, 839 SERVICIO VILLANUEVA, S
-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$740.00 $0.00 $1,701,303.13CO 002067

11/nov./2022 (P04724) GD Folio: 975 $580.00 $0.00 $1,701,883.13GD 000975

11/nov./2022 (P04725) GE Folio: 992 $0.00 $580.00 $1,701,303.13GE 000992

11/nov./2022 (P04753) GD Compra : 2148 Factura: 2A3D, 1190 DANIEL SERRANO
CASTORENA

$221,187.40 $0.00 $1,922,490.53CO 002148
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11/nov./2022 (P04754) GE Compra : 2148, Pago Programado: 748 $0.00 $221,187.40 $1,701,303.13PP 000748

11/nov./2022 (P05133) GD Folio: 1103 $179,278.00 $0.00 $1,880,581.13GD 001103

11/nov./2022 (P05134) GE Folio: 1125 $0.00 $179,278.00 $1,701,303.13GE 001125

11/nov./2022 (P05301) Cancelación GE Folio: 926 $0.00 -$641.66 $1,701,944.79GE 000926

11/nov./2022 (P05302) Cancelación GD Folio: 910 -$641.66 $0.00 $1,701,303.13GD 000910

11/nov./2022 (P05303) GD Folio: 1157 $641.66 $0.00 $1,701,944.79GD 001157

11/nov./2022 (P05304) GE Folio: 1180 $0.00 $641.66 $1,701,303.13GE 001180

564,045.6687 590,835.50Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (P04259) Cancelación GE Folio: 842 $0.00 -$25,000.00 $1,726,303.13GE 000842

13/nov./2022 (P04261) Cancelación GE Folio: 845 $0.00 -$125,000.00 $1,851,303.13GE 000845

13/nov./2022 (P04264) GD Compra : 1966 Factura: 66A2, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$1,250.00 $0.00 $1,852,553.13CO 001966

13/nov./2022 (P04264) GD Compra : 1966 Factura: 66A2, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$2,450.00 $0.00 $1,855,003.13CO 001966

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$2,166.00 $1,857,169.13PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$520.00 $1,857,689.13PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$400.00 $1,858,089.13PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$695.00 $1,858,784.13PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$1,625.00 $1,860,409.13PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$372.00 $1,860,781.13PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$561.44 $1,861,342.57PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$81.00 $1,861,423.57PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $0.00 -$425.00 $1,861,848.57PP 000530

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $372.00 $1,861,476.57PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $425.00 $1,861,051.57PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $2,166.00 $1,858,885.57PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $520.00 $1,858,365.57PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $400.00 $1,857,965.57PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $695.00 $1,857,270.57PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $1,625.00 $1,855,645.57PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $561.44 $1,855,084.13PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $0.00 $81.00 $1,855,003.13PP 000713

13/nov./2022 (P04630) GE Folio: 977 $0.00 $25,000.00 $1,830,003.13GE 000977

3,700.0023 -125,000.00Subtotal13/nov./2022

14/nov./2022 (P04236) GD Compra : 1950 Factura: 6170, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,009.20 $0.00 $1,831,012.33CO 001950

14/nov./2022 (P04237) GD Compra : 1951 Factura: 6168, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$5,650.03 $0.00 $1,836,662.36CO 001951

14/nov./2022 (P04238) GD Compra : 1952 Factura: 6165, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$27,357.17 $0.00 $1,864,019.53CO 001952

14/nov./2022 (P04338) GD Compra : 2004 Factura: 3C610, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,687.80 $0.00 $1,865,707.33CO 002004

14/nov./2022 (C02758) GD Folio: 947 $15,000.00 $0.00 $1,880,707.33GP 000957

14/nov./2022 (C02758) GE $0.00 $15,000.00 $1,865,707.33GP 000957

14/nov./2022 (C02815) GD Folio: 966 $665,000.00 $0.00 $2,530,707.33GP 000976

14/nov./2022 (C02815) GE $0.00 $665,000.00 $1,865,707.33GP 000976

14/nov./2022 (C02835) GD Folio: 2112, Factura: 49540 $5,280.55 $0.00 $1,870,987.88PA 001214

14/nov./2022 (C02835) GE $0.00 $5,280.55 $1,865,707.33PA 001214

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$14,992.75 $0.00 $1,880,700.08CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$223.00 $0.00 $1,880,923.08CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$250.00 $0.00 $1,881,173.08CO 002136
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14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$1,000.20 $0.00 $1,882,173.28CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$800.13 $0.00 $1,882,973.41CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$800.36 $0.00 $1,883,773.77CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$5,000.15 $0.00 $1,888,773.92CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$422.90 $0.00 $1,889,196.82CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$500.13 $0.00 $1,889,696.95CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$37,034.40 $0.00 $1,926,731.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$250.00 $0.00 $1,926,981.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$335.00 $0.00 $1,927,316.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$180.00 $0.00 $1,927,496.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,927,696.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$850.00 $0.00 $1,928,546.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$6,840.30 $0.00 $1,935,386.65CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,600.00 $0.00 $1,937,986.65CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,000.00 $0.00 $1,940,986.65CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$450.00 $0.00 $1,941,436.65CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,000.00 $0.00 $1,944,436.65CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,450.00 $0.00 $1,947,886.65CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,897.70 $0.00 $1,950,784.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,951,084.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,951,384.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$335.00 $0.00 $1,951,719.35CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$334.35 $0.00 $1,952,053.70CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,952,353.70CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,952,553.70CO 002136

14/nov./2022 (P04717) GD Compra : 2136 Factura: CRE1-6166, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$120.00 $0.00 $1,952,673.70CO 002136

14/nov./2022 (C02889) GD Folio: 978 $1,000,000.00 $0.00 $2,952,673.70GP 000991

14/nov./2022 (C02889) GE $0.00 $1,000,000.00 $1,952,673.70GP 000991

14/nov./2022 (P05138) GD Folio: 1106 $282,156.27 $0.00 $2,234,829.97GD 001106

14/nov./2022 (P05139) GE Folio: 1128 $0.00 $282,156.27 $1,952,673.70GE 001128

2,090,107.3943 1,967,436.82Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $106,477.36 $0.00 $2,059,151.06GD 000913

15/nov./2022 (P04429) GD Folio: 913 $2,240.82 $0.00 $2,061,391.88GD 000913

15/nov./2022 (P04430) GE Folio: 929 $0.00 $106,477.36 $1,954,914.52GE 000929

15/nov./2022 (P04430) GE Folio: 929 $0.00 $2,240.82 $1,952,673.70GE 000929

15/nov./2022 (P04443) GD Folio: 914 $29,600.00 $0.00 $1,982,273.70GD 000914
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15/nov./2022 (P04444) GE Folio: 930 $0.00 $29,600.00 $1,952,673.70GE 000930

15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $129,029.54 $0.00 $2,081,703.24GD 000915

15/nov./2022 (P04448) GD Folio: 915 $6,080.66 $0.00 $2,087,783.90GD 000915

15/nov./2022 (P04449) GE Folio: 931 $0.00 $129,029.54 $1,958,754.36GE 000931

15/nov./2022 (P04449) GE Folio: 931 $0.00 $6,080.66 $1,952,673.70GE 000931

15/nov./2022 (P04451) Cancelación GE Folio: 931 $0.00 -$129,029.54 $2,081,703.24GE 000931

15/nov./2022 (P04451) Cancelación GE Folio: 931 $0.00 -$6,080.66 $2,087,783.90GE 000931

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 -$129,029.54 $0.00 $1,958,754.36GD 000915

15/nov./2022 (P04452) Cancelación GD Folio: 915 -$6,080.66 $0.00 $1,952,673.70GD 000915

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $211,402.80 $0.00 $2,164,076.50GD 000916

15/nov./2022 (P04455) GD Folio: 916 $17,075.40 $0.00 $2,181,151.90GD 000916

15/nov./2022 (P04456) GE Folio: 932 $0.00 $211,402.80 $1,969,749.10GE 000932

15/nov./2022 (P04456) GE Folio: 932 $0.00 $17,075.40 $1,952,673.70GE 000932

15/nov./2022 (P04458) GD Folio: 917 $67,716.39 $0.00 $2,020,390.09GD 000917

15/nov./2022 (P04459) GE Folio: 933 $0.00 $67,716.39 $1,952,673.70GE 000933

15/nov./2022 (P04460) Cancelación GE Folio: 933 $0.00 -$67,716.39 $2,020,390.09GE 000933

15/nov./2022 (P04461) Cancelación GD Folio: 917 -$67,716.39 $0.00 $1,952,673.70GD 000917

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $66,716.39 $0.00 $2,019,390.09GD 000918

15/nov./2022 (P04462) GD Folio: 918 $1,000.00 $0.00 $2,020,390.09GD 000918

15/nov./2022 (P04463) GE Folio: 934 $0.00 $66,716.39 $1,953,673.70GE 000934

15/nov./2022 (P04463) GE Folio: 934 $0.00 $1,000.00 $1,952,673.70GE 000934

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $73,675.66 $0.00 $2,026,349.36GD 000919

15/nov./2022 (P04465) GD Folio: 919 $5,865.10 $0.00 $2,032,214.46GD 000919

15/nov./2022 (P04466) GE Folio: 935 $0.00 $73,675.66 $1,958,538.80GE 000935

15/nov./2022 (P04466) GE Folio: 935 $0.00 $5,865.10 $1,952,673.70GE 000935

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $10,626.00 $0.00 $1,963,299.70GD 000920

15/nov./2022 (P04468) GD Folio: 920 $1,500.00 $0.00 $1,964,799.70GD 000920

15/nov./2022 (P04469) GE Folio: 936 $0.00 $10,626.00 $1,954,173.70GE 000936

15/nov./2022 (P04469) GE Folio: 936 $0.00 $1,500.00 $1,952,673.70GE 000936

15/nov./2022 (P04471) GD Folio: 921 $134,330.00 $0.00 $2,087,003.70GD 000921

15/nov./2022 (P04472) GE Folio: 937 $0.00 $134,330.00 $1,952,673.70GE 000937

15/nov./2022 (P04475) GD Folio: 923 $34,844.78 $0.00 $1,987,518.48GD 000923

15/nov./2022 (P04476) GE Folio: 938 $0.00 $34,844.78 $1,952,673.70GE 000938

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $42,768.85 $0.00 $1,995,442.55GD 000924

15/nov./2022 (P04484) GD Folio: 924 $1,600.00 $0.00 $1,997,042.55GD 000924

15/nov./2022 (P04485) GE Folio: 939 $0.00 $42,768.85 $1,954,273.70GE 000939

15/nov./2022 (P04485) GE Folio: 939 $0.00 $1,600.00 $1,952,673.70GE 000939

15/nov./2022 (P04487) GD Folio: 925 $6,864.00 $0.00 $1,959,537.70GD 000925

15/nov./2022 (P04488) GE Folio: 940 $0.00 $6,864.00 $1,952,673.70GE 000940

15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $161,358.91 $0.00 $2,114,032.61GD 000951

15/nov./2022 (P04568) GD Folio: 951 $7,494.70 $0.00 $2,121,527.31GD 000951

15/nov./2022 (P04569) GE Folio: 966 $0.00 $161,358.91 $1,960,168.40GE 000966

15/nov./2022 (P04569) GE Folio: 966 $0.00 $7,494.70 $1,952,673.70GE 000966

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $129,029.54 $0.00 $2,081,703.24GD 000952

15/nov./2022 (P04571) GD Folio: 952 $6,380.66 $0.00 $2,088,083.90GD 000952

15/nov./2022 (P04572) GE Folio: 967 $0.00 $129,029.54 $1,959,054.36GE 000967

15/nov./2022 (P04572) GE Folio: 967 $0.00 $6,380.66 $1,952,673.70GE 000967

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $101,979.50 $0.00 $2,054,653.20GD 000953

15/nov./2022 (P04574) GD Folio: 953 $1,476.50 $0.00 $2,056,129.70GD 000953

15/nov./2022 (P04575) GE Folio: 968 $0.00 $101,979.50 $1,954,150.20GE 000968

15/nov./2022 (P04575) GE Folio: 968 $0.00 $1,476.50 $1,952,673.70GE 000968

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $208,182.63 $0.00 $2,160,856.33GD 000954

15/nov./2022 (P04577) GD Folio: 954 $21,783.91 $0.00 $2,182,640.24GD 000954

15/nov./2022 (P04578) GE Folio: 969 $0.00 $208,182.63 $1,974,457.61GE 000969

15/nov./2022 (P04578) GE Folio: 969 $0.00 $21,783.91 $1,952,673.70GE 000969

15/nov./2022 (P04579) Cancelación GE Folio: 969 $0.00 -$208,182.63 $2,160,856.33GE 000969

15/nov./2022 (P04579) Cancelación GE Folio: 969 $0.00 -$21,783.91 $2,182,640.24GE 000969

15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 -$208,182.63 $0.00 $1,974,457.61GD 000954

15/nov./2022 (P04580) Cancelación GD Folio: 954 -$21,783.91 $0.00 $1,952,673.70GD 000954
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15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $208,182.63 $0.00 $2,160,856.33GD 000955

15/nov./2022 (P04583) GD Folio: 955 $21,783.91 $0.00 $2,182,640.24GD 000955

15/nov./2022 (P04584) GE Folio: 970 $0.00 $208,182.63 $1,974,457.61GE 000970

15/nov./2022 (P04584) GE Folio: 970 $0.00 $21,783.91 $1,952,673.70GE 000970

15/nov./2022 (P04585) Cancelación GE Folio: 970 $0.00 -$208,182.63 $2,160,856.33GE 000970

15/nov./2022 (P04585) Cancelación GE Folio: 970 $0.00 -$21,783.91 $2,182,640.24GE 000970

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 -$208,182.63 $0.00 $1,974,457.61GD 000955

15/nov./2022 (P04586) Cancelación GD Folio: 955 -$21,783.91 $0.00 $1,952,673.70GD 000955

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $244,347.24 $0.00 $2,197,020.94GD 000969

15/nov./2022 (P04694) GD Folio: 969 $23,338.82 $0.00 $2,220,359.76GD 000969

15/nov./2022 (P04695) GE Folio: 985 $0.00 $244,347.24 $1,976,012.52GE 000985

15/nov./2022 (P04695) GE Folio: 985 $0.00 $23,338.82 $1,952,673.70GE 000985

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $208,182.63 $0.00 $2,160,856.33GD 000970

15/nov./2022 (P04697) GD Folio: 970 $21,083.91 $0.00 $2,181,940.24GD 000970

15/nov./2022 (P04700) GE Folio: 987 $0.00 $208,182.63 $1,973,757.61GE 000987

15/nov./2022 (P04700) GE Folio: 987 $0.00 $21,083.91 $1,952,673.70GE 000987

1,651,259.5780 1,651,259.57Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (P04232) GD Compra : 1948 Factura: 9751, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$2,200.04 $0.00 $1,954,873.74CO 001948

16/nov./2022 (P04234) GE Compra : 1948, Pago Programado: 641 $0.00 $2,200.04 $1,952,673.70PP 000641

16/nov./2022 (P04235) GE Compra : 1949, Pago Programado: 642 $0.00 $2,701.03 $1,949,972.67PP 000642

16/nov./2022 (C02605) GD Folio: 1953, Factura: 0D59 $17,400.00 $0.00 $1,967,372.67PA 001125

16/nov./2022 (C02605) GE $0.00 $17,400.00 $1,949,972.67PA 001125

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$4,185.00 $0.00 $1,954,157.67CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$558.00 $0.00 $1,954,715.67CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$261.00 $0.00 $1,954,976.67CO 001954

16/nov./2022 (P04239) GD Compra : 1954 Factura: 878C, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$186.00 $0.00 $1,955,162.67CO 001954

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $0.00 $4,185.00 $1,950,977.67PP 000643

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $0.00 $558.00 $1,950,419.67PP 000643

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $0.00 $261.00 $1,950,158.67PP 000643

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $0.00 $186.00 $1,949,972.67PP 000643

16/nov./2022 (P04244) GE Compra : 1955, Pago Programado: 644 $0.00 $5,800.00 $1,944,172.67PP 000644

16/nov./2022 (C02618) GD Folio: 893 $3,132.00 $0.00 $1,947,304.67GP 000904

16/nov./2022 (C02618) GE $0.00 $3,132.00 $1,944,172.67GP 000904

16/nov./2022 (P04253) GD Compra : 1959 Factura: 420, 1173 MIGUEL ÁNGEL MIER
GARCÍA

$150,000.01 $0.00 $2,094,172.68CO 001959

16/nov./2022 (P04254) GE Compra : 1959, Pago Programado: 649 $0.00 $150,000.01 $1,944,172.67PP 000649

16/nov./2022 (P04263) GD Compra : 1965 Factura: F1DAD, 1086 JORGE ALBERTO
MORALES MIRAMONTES

$850.00 $0.00 $1,945,022.67CO 001965

16/nov./2022 (P04265) GE Compra : 1809, Pago Programado: 652 $0.00 $1,925.02 $1,943,097.65PP 000652

16/nov./2022 (P04266) GE Compra : 1965, Pago Programado: 653 $0.00 $850.00 $1,942,247.65PP 000653

16/nov./2022 (P04267) GE Compra : 1966, Pago Programado: 654 $0.00 $1,250.00 $1,940,997.65PP 000654

16/nov./2022 (P04267) GE Compra : 1966, Pago Programado: 654 $0.00 $2,450.00 $1,938,547.65PP 000654

16/nov./2022 (P04345) GD Compra : 2011 Factura: 9778, 449 GASOLINERA GRUPO
DEL RIO S.A. DE C.V.

$2,600.04 $0.00 $1,941,147.69CO 002011

16/nov./2022 (P04412) GD Compra : 2045 Factura: A 1509, 923 DALILA OCHOA ROJAS $21.99 $0.00 $1,941,169.68CO 002045

16/nov./2022 (P04412) GD Compra : 2045 Factura: A 1509, 923 DALILA OCHOA ROJAS $3,576.57 $0.00 $1,944,746.25CO 002045

16/nov./2022 (P04490) GD Folio: 926 $29,600.00 $0.00 $1,974,346.25GD 000926

16/nov./2022 (P04491) GE Folio: 941 $0.00 $29,600.00 $1,944,746.25GE 000941

16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $3,000.00 $0.00 $1,947,746.25GD 000927

16/nov./2022 (P04493) GD Folio: 927 $1,500.00 $0.00 $1,949,246.25GD 000927

16/nov./2022 (P04494) GE Folio: 942 $0.00 $3,000.00 $1,946,246.25GE 000942

16/nov./2022 (P04494) GE Folio: 942 $0.00 $1,500.00 $1,944,746.25GE 000942
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16/nov./2022 (P04496) GD Folio: 928 $2,126.00 $0.00 $1,946,872.25GD 000928

16/nov./2022 (P04497) GE Folio: 943 $0.00 $2,126.00 $1,944,746.25GE 000943

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $334.50 $0.00 $1,945,080.75000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,951,080.75000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.50 $1,950,746.25000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $1,944,746.25000000

16/nov./2022 (C02733) GD Folio: 2072, Factura: CRE1-6169 $400.00 $0.00 $1,945,146.25PA 001173

16/nov./2022 (C02733) GE $0.00 $400.00 $1,944,746.25PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GD Folio: 2083, Factura: CRE1-6167 $12,400.00 $0.00 $1,957,146.25PA 001179

16/nov./2022 (C02760) GE $0.00 $12,400.00 $1,944,746.25PA 001179

16/nov./2022 (P04632) GD Folio: 963 $11,030.91 $0.00 $1,955,777.16GD 000963

16/nov./2022 (P04633) GE Folio: 978 $0.00 $11,030.91 $1,944,746.25GE 000978

16/nov./2022 (P04635) GD Folio: 964 $4,930.50 $0.00 $1,949,676.75GD 000964

16/nov./2022 (P04636) GE Folio: 979 $0.00 $4,930.50 $1,944,746.25GE 000979

16/nov./2022 (P04726) GE Compra : 1950, Pago Programado: 734 $0.00 $1,009.20 $1,943,737.05PP 000734

16/nov./2022 (P04727) GE Compra : 1951, Pago Programado: 735 $0.00 $6,554.03 $1,937,183.02PP 000735

16/nov./2022 (P04728) GE Compra : 1952, Pago Programado: 736 $0.00 $27,357.17 $1,909,825.85PP 000736

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $14,992.75 $1,894,833.10PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $1,000.20 $1,893,832.90PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $335.00 $1,893,497.90PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $334.35 $1,893,163.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $300.00 $1,892,863.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $300.00 $1,892,563.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $300.00 $1,892,263.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $120.00 $1,892,143.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $200.00 $1,891,943.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $250.00 $1,891,693.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $335.00 $1,891,358.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $180.00 $1,891,178.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $200.00 $1,890,978.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $850.00 $1,890,128.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $223.00 $1,889,905.55PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $6,840.30 $1,883,065.25PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $250.00 $1,882,815.25PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $500.13 $1,882,315.12PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $422.90 $1,881,892.22PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $37,034.40 $1,844,857.82PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $2,600.00 $1,842,257.82PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $800.13 $1,841,457.69PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $3,000.00 $1,838,457.69PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $450.00 $1,838,007.69PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $800.36 $1,837,207.33PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $3,000.00 $1,834,207.33PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $3,450.00 $1,830,757.33PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $2,897.70 $1,827,859.63PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $0.00 $5,000.15 $1,822,859.48PP 000737

16/nov./2022 (P04730) Cancelación GE Compra : 1951, Pago Programado: 735 $0.00 -$6,554.03 $1,829,413.51PP 000735

16/nov./2022 (P04731) GE Compra : 1951, Pago Programado: 738 $0.00 $5,650.03 $1,823,763.48PP 000738

256,292.5680 385,202.78Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$2,262.00 $0.00 $1,826,025.48CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$1,421.00 $0.00 $1,827,446.48CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$262.39 $0.00 $1,827,708.87CO 001960
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17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$332.00 $0.00 $1,828,040.87CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$855.39 $0.00 $1,828,896.26CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$645.85 $0.00 $1,829,542.11CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$899.99 $0.00 $1,830,442.10CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$199.99 $0.00 $1,830,642.09CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$3,147.59 $0.00 $1,833,789.68CO 001960

17/nov./2022 (P04255) GD Compra : 1960 Factura: 613, 614 Y 616, 1098
COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V

$1,573.80 $0.00 $1,835,363.48CO 001960

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $2,262.00 $1,833,101.48PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $1,421.00 $1,831,680.48PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $3,147.59 $1,828,532.89PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $1,573.80 $1,826,959.09PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $262.39 $1,826,696.70PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $332.00 $1,826,364.70PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $855.39 $1,825,509.31PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $645.85 $1,824,863.46PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $899.99 $1,823,963.47PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $0.00 $199.99 $1,823,763.48PP 000650

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $560.00 $1,823,203.48PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $720.01 $1,822,483.47PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $3,599.94 $1,818,883.53PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $3,700.05 $1,815,183.48PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $299.98 $1,814,883.50PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $1,500.00 $1,813,383.50PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $239.95 $1,813,143.55PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $360.06 $1,812,783.49PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $790.01 $1,811,993.48PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $0.00 $280.00 $1,811,713.48PP 000651

17/nov./2022 (C02630) GD Folio: 894 $3,000.00 $0.00 $1,814,713.48GP 000906

17/nov./2022 (C02630) GE $0.00 $3,000.00 $1,811,713.48GP 000906

17/nov./2022 (P04271) GD Compra : 1968 Factura: 939, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$4,000.00 $0.00 $1,815,713.48CO 001968

17/nov./2022 (P04272) GE Compra : 1968, Pago Programado: 657 $0.00 $4,000.00 $1,811,713.48PP 000657

17/nov./2022 (P04273) GD Compra : 1969 Factura: 5009, 1176 MARIA DE LA LUZ SILVA
OJEDA

$10,000.00 $0.00 $1,821,713.48CO 001969

17/nov./2022 (P04309) GD Compra : 1987 Factura: 1747, 1177 RENTA Y MAQUINARIA
PESADA PARMAK

$139,200.00 $0.00 $1,960,913.48CO 001987

17/nov./2022 (P04310) GE Compra : 1987, Pago Programado: 679 $0.00 $139,200.00 $1,821,713.48PP 000679

17/nov./2022 (P04339) GD Compra : 2005 Factura: 06568, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,606.60 $0.00 $1,823,320.08CO 002005

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$5,143.44 $0.00 $1,828,463.52CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$325.84 $0.00 $1,828,789.36CO 002035

17/nov./2022 (P04384) GD Compra : 2035 Factura: AF0CE, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$2,505.60 $0.00 $1,831,294.96CO 002035

17/nov./2022 (P04657) GD Compra : 2105 Factura: 4078, 403 JOSE TERESO DE JESUS
MUÑOZ MOLINA

$5,417.00 $0.00 $1,836,711.96CO 002105

17/nov./2022 (C02958) GD Folio: 983 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 000997

17/nov./2022 (C02958) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GD Folio: 985 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 000999

17/nov./2022 (C02960) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GD Folio: 986 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001000

17/nov./2022 (C02961) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GD Folio: 987 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001001

17/nov./2022 (C02962) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001001
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17/nov./2022 (C02963) GD Folio: 988 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001002

17/nov./2022 (C02963) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GD Folio: 989 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001003

17/nov./2022 (C02964) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GD Folio: 991 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001005

17/nov./2022 (C02968) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001005

17/nov./2022 (C02970) GD Folio: 993 $18,750.00 $0.00 $1,855,461.96GP 001007

17/nov./2022 (C02970) GE $0.00 $18,750.00 $1,836,711.96GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GD Folio: 994 $10,000.00 $0.00 $1,846,711.96GP 001008

17/nov./2022 (C02973) GE $0.00 $10,000.00 $1,836,711.96GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GD Folio: 995 $7,500.00 $0.00 $1,844,211.96GP 001009

17/nov./2022 (C02974) GE $0.00 $7,500.00 $1,836,711.96GP 001009

17/nov./2022 (P05135) GD Folio: 1104 $54,320.48 $0.00 $1,891,032.44GD 001104

17/nov./2022 (P05136) GE Folio: 1126 $0.00 $54,320.48 $1,836,711.96GE 001126

17/nov./2022 (P05178) GD Folio: 1111 $715,175.97 $0.00 $2,551,887.93GD 001111

17/nov./2022 (P05179) GE Folio: 1133 $0.00 $715,175.97 $1,836,711.96GE 001133

17/nov./2022 (C03234) GD Folio: 1120 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001135

17/nov./2022 (C03234) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GD Folio: 1121 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001136

17/nov./2022 (C03235) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GD Folio: 1122 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001137

17/nov./2022 (C03236) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GD Folio: 1124 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001139

17/nov./2022 (C03238) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GD Folio: 1125 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001140

17/nov./2022 (C03239) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GD Folio: 1126 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001141

17/nov./2022 (C03240) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GD Folio: 1127 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001142

17/nov./2022 (C03241) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GD Folio: 1128 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001143

17/nov./2022 (C03242) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GD Folio: 1130 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001144

17/nov./2022 (C03243) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GD Folio: 1132 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001147

17/nov./2022 (C03246) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GD Folio: 1133 $30,502.20 $0.00 $1,867,214.16GP 001148

17/nov./2022 (C03247) GE $0.00 $30,502.20 $1,836,711.96GP 001148

1,537,584.5388 1,524,636.05Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $1,837,059.96000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $1,838,049.96000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $429.20 $0.00 $1,838,479.16000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $417.60 $0.00 $1,838,896.76000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $1,839,392.76000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $1,841,050.76000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,820.00 $0.00 $1,842,870.76000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $1,843,110.76000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $476.01 $0.00 $1,843,586.77000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $702.00 $0.00 $1,844,288.77000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $1,844,808.77000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $1,845,620.77000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $359.96 $0.00 $1,845,980.73000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $603.20 $0.00 $1,846,583.93000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,847,983.93000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,848,983.93000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,710.00 $0.00 $1,850,693.93000000
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18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,851,693.93000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $1,851,345.93000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $1,850,355.93000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.20 $1,849,926.73000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.60 $1,849,509.13000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $1,849,013.13000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $1,847,355.13000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $1,845,535.13000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $1,845,295.13000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.01 $1,844,819.12000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $1,844,117.12000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $1,843,597.12000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $1,842,785.12000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.96 $1,842,425.16000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.20 $1,841,821.96000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,840,421.96000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,839,421.96000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $1,837,711.96000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,836,711.96000000

18/nov./2022 (C02636) GD Folio: 896 $2,000.00 $0.00 $1,838,711.96GP 000908

18/nov./2022 (C02636) GE $0.00 $2,000.00 $1,836,711.96GP 000908

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $2,409.75 $0.00 $1,839,121.71CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $1,491.75 $0.00 $1,840,613.46CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $1,377.00 $0.00 $1,841,990.46CO 001967

18/nov./2022 (P04268) GD Compra : 1967 Factura: VARIAS, 18 URIEL DAVILA LUNA $1,491.75 $0.00 $1,843,482.21CO 001967

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $0.00 $2,409.75 $1,841,072.46PP 000655

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $0.00 $1,491.75 $1,839,580.71PP 000655

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $0.00 $1,377.00 $1,838,203.71PP 000655

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $0.00 $1,491.75 $1,836,711.96PP 000655

18/nov./2022 (P04270) GE Compra : 1587, Pago Programado: 656 $0.00 $4,007.80 $1,832,704.16PP 000656

18/nov./2022 (P04274) GE Compra : 1969, Pago Programado: 658 $0.00 $10,000.00 $1,822,704.16PP 000658

18/nov./2022 (C02645) GD Folio: 1970, Factura: 48725 $4,872.00 $0.00 $1,827,576.16PA 001141

18/nov./2022 (C02645) GE $0.00 $4,872.00 $1,822,704.16PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GD Folio: 1971, Factura: 80740 $8,074.00 $0.00 $1,830,778.16PA 001142

18/nov./2022 (C02646) GE $0.00 $8,074.00 $1,822,704.16PA 001142

18/nov./2022 (C02649) GD Folio: 1972, Factura: 25648 $2,564.00 $0.00 $1,825,268.16PA 001145

18/nov./2022 (C02649) GE $0.00 $2,564.00 $1,822,704.16PA 001145

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $464.00 $1,822,240.16PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $406.00 $1,821,834.16PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $464.00 $1,821,370.16PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $2,200.01 $1,819,170.15PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $1,149.99 $1,818,020.16PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $1,029.99 $1,816,990.17PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $55.00 $1,816,935.17PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $380.00 $1,816,555.17PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $900.00 $1,815,655.17PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $0.00 $550.01 $1,815,105.16PP 000666

18/nov./2022 (P04340) GD Compra : 2007 Factura: 1E4C3, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$287.68 $0.00 $1,815,392.84CO 002007

18/nov./2022 (P04340) GD Compra : 2007 Factura: 1E4C3, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$162.40 $0.00 $1,815,555.24CO 002007

18/nov./2022 (P04424) GD Compra : 2046 Factura: 5F3C2, 1153 MIGUEL IGNACIO
AVILA MARTINEZ

$3,320.00 $0.00 $1,818,875.24CO 002046

18/nov./2022 (P04499) GD Folio: 929 $5,600.00 $0.00 $1,824,475.24GD 000929

18/nov./2022 (P04500) GE Folio: 944 $0.00 $5,600.00 $1,818,875.24GE 000944

18/nov./2022 (C02900) GD Folio: 2149, Factura: FD47 $3,179.98 $0.00 $1,822,055.22PA 001236

18/nov./2022 (C02900) GE $0.00 $3,179.98 $1,818,875.24PA 001236

18/nov./2022 (C02901) GD Folio: 2150, Factura: 5B0C $20,293.04 $0.00 $1,839,168.28PA 001237

18/nov./2022 (C02901) GE $0.00 $20,293.04 $1,818,875.24PA 001237
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18/nov./2022 (P04755) GD Compra : 2151 Factura: CONTRATO, 1191 RAFAEL RUBIO
MURILLO

$125,000.00 $0.00 $1,943,875.24CO 002151

18/nov./2022 (P04756) GE Compra : 2151, Pago Programado: 749 $0.00 $125,000.00 $1,818,875.24PP 000749

18/nov./2022 (C02959) GD Folio: 984 $30,502.20 $0.00 $1,849,377.44GP 000998

18/nov./2022 (C02959) GE $0.00 $30,502.20 $1,818,875.24GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GD Folio: 992 $30,502.20 $0.00 $1,849,377.44GP 001006

18/nov./2022 (C02969) GE $0.00 $30,502.20 $1,818,875.24GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GD Folio: 996 $4,500.00 $0.00 $1,823,375.24GP 001010

18/nov./2022 (C02976) GE $0.00 $4,500.00 $1,818,875.24GP 001010

18/nov./2022 (C02977) GD Folio: 997 $6,500.00 $0.00 $1,825,375.24GP 001011

18/nov./2022 (C02977) GE $0.00 $6,500.00 $1,818,875.24GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GD Folio: 998 $8,550.00 $0.00 $1,827,425.24GP 001012

18/nov./2022 (C02978) GE $0.00 $8,550.00 $1,818,875.24GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GD Folio: 999 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001013

18/nov./2022 (C02979) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GD Folio: 1000 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001014

18/nov./2022 (C02983) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GD Folio: 1001 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001015

18/nov./2022 (C02984) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GD Folio: 1002 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001016

18/nov./2022 (C02985) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GD Folio: 1003 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001017

18/nov./2022 (C02986) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GD Folio: 1004 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001018

18/nov./2022 (C02987) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001018

18/nov./2022 (C02988) GD Folio: 1005 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001019

18/nov./2022 (C02988) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GD Folio: 1006 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001020

18/nov./2022 (C02989) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GD Folio: 1007 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001021

18/nov./2022 (C02991) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GD Folio: 1008 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001022

18/nov./2022 (C02992) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GD Folio: 1009 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001023

18/nov./2022 (C02994) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GD Folio: 1010 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001024

18/nov./2022 (C02995) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GD Folio: 1011 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001025

18/nov./2022 (C02996) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GD Folio: 1013 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001027

18/nov./2022 (C02999) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GD Folio: 1014 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001028

18/nov./2022 (C03001) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GD Folio: 1015 $10,125.00 $0.00 $1,829,000.24GP 001029

18/nov./2022 (C03002) GE $0.00 $10,125.00 $1,818,875.24GP 001029

18/nov./2022 (C03003) GD Folio: 1016 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001030

18/nov./2022 (C03003) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GD Folio: 1017 $10,125.93 $0.00 $1,829,001.17GP 001031

18/nov./2022 (C03004) GE $0.00 $10,125.93 $1,818,875.24GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GD Folio: 1018 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001032

18/nov./2022 (C03005) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GD Folio: 1019 $10,126.05 $0.00 $1,829,001.29GP 001033

18/nov./2022 (C03007) GE $0.00 $10,126.05 $1,818,875.24GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GD Folio: 1021 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001035

18/nov./2022 (C03015) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001035

18/nov./2022 (C03017) GD Folio: 1022 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001037

18/nov./2022 (C03017) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GD Folio: 1023 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001038

18/nov./2022 (C03018) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001038
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18/nov./2022 (C03020) GD Folio: 1025 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001040

18/nov./2022 (C03020) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GD Folio: 1027 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001042

18/nov./2022 (C03022) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001042

18/nov./2022 (C03024) GD Folio: 1028 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001043

18/nov./2022 (C03024) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GD Folio: 1029 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001044

18/nov./2022 (C03025) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GD Folio: 1030 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001045

18/nov./2022 (C03026) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GD Folio: 1031 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001046

18/nov./2022 (C03027) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GD Folio: 1032 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001047

18/nov./2022 (C03028) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GD Folio: 1033 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001048

18/nov./2022 (C03029) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GD Folio: 1034 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001049

18/nov./2022 (C03031) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GD Folio: 1035 $10,126.00 $0.00 $1,829,001.24GP 001050

18/nov./2022 (C03033) GE $0.00 $10,126.00 $1,818,875.24GP 001050

611,815.65151 629,652.37Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GD Folio: 895 $2,000.00 $0.00 $1,820,875.24GP 000907

22/nov./2022 (C02634) GE $0.00 $2,000.00 $1,818,875.24GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GD Folio: 897 $5,000.00 $0.00 $1,823,875.24GP 000909

22/nov./2022 (C02637) GE $0.00 $5,000.00 $1,818,875.24GP 000909

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$29,167.54 $0.00 $1,848,042.78CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$4,944.94 $0.00 $1,852,987.72CO 001975

22/nov./2022 (P04284) GD Compra : 1975 Factura: 6204, 6207, 6208, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$1,980.46 $0.00 $1,854,968.18CO 001975

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $0.00 $300.00 $1,854,668.18PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $0.00 $600.00 $1,854,068.18PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $0.00 $60.00 $1,854,008.18PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $0.00 $85.00 $1,853,923.18PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $0.00 $276.00 $1,853,647.18PP 000667

22/nov./2022 (P04297) GE Compra : 1977, Pago Programado: 668 $0.00 $290.00 $1,853,357.18PP 000668

22/nov./2022 (P04298) GE Compra : 1978, Pago Programado: 669 $0.00 $765.00 $1,852,592.18PP 000669

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $0.00 $700.00 $1,851,892.18PP 000670

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $0.00 $255.01 $1,851,637.17PP 000670

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $0.00 $345.00 $1,851,292.17PP 000670

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $0.00 $339.99 $1,850,952.18PP 000670

22/nov./2022 (P04300) GE Compra : 1980, Pago Programado: 671 $0.00 $1,125.01 $1,849,827.17PP 000671

22/nov./2022 (P04300) GE Compra : 1980, Pago Programado: 671 $0.00 $1,274.99 $1,848,552.18PP 000671

22/nov./2022 (P04301) GE Compra : 1981, Pago Programado: 672 $0.00 $7,870.00 $1,840,682.18PP 000672

22/nov./2022 (P04302) GE Compra : 1982, Pago Programado: 673 $0.00 $300.00 $1,840,382.18PP 000673

22/nov./2022 (P04303) GE Compra : 1983, Pago Programado: 674 $0.00 $1,280.00 $1,839,102.18PP 000674

22/nov./2022 (P04303) GE Compra : 1983, Pago Programado: 674 $0.00 $190.00 $1,838,912.18PP 000674

22/nov./2022 (P04303) GE Compra : 1983, Pago Programado: 674 $0.00 $1,340.00 $1,837,572.18PP 000674

22/nov./2022 (P04304) GE Compra : 1984, Pago Programado: 675 $0.00 $680.00 $1,836,892.18PP 000675

22/nov./2022 (P04304) GE Compra : 1984, Pago Programado: 675 $0.00 $82.00 $1,836,810.18PP 000675

22/nov./2022 (P04304) GE Compra : 1984, Pago Programado: 675 $0.00 $580.00 $1,836,230.18PP 000675

22/nov./2022 (P04305) GE Compra : 1985, Pago Programado: 676 $0.00 $130.00 $1,836,100.18PP 000676

22/nov./2022 (P04305) GE Compra : 1985, Pago Programado: 676 $0.00 $660.01 $1,835,440.17PP 000676

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $80.01 $1,835,360.16PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $570.00 $1,834,790.16PP 000677
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22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $130.00 $1,834,660.16PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $240.00 $1,834,420.16PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $130.00 $1,834,290.16PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $95.00 $1,834,195.16PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $700.00 $1,833,495.16PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $225.01 $1,833,270.15PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $170.00 $1,833,100.15PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $730.00 $1,832,370.15PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $820.00 $1,831,550.15PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $700.00 $1,830,850.15PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $0.00 $55.00 $1,830,795.15PP 000677

22/nov./2022 (P04307) Cancelación GE Compra : 1981, Pago Programado: 672 $0.00 -$7,870.00 $1,838,665.15PP 000672

22/nov./2022 (P04308) GE Compra : 1981, Pago Programado: 678 $0.00 $7,870.01 $1,830,795.14PP 000678

22/nov./2022 (P04314) GD Compra : 1990 Factura: 5A46B, 1124 DAVID MORALES
PANUCO

$17,400.00 $0.00 $1,848,195.14CO 001990

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$3,312.96 $0.00 $1,851,508.10CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$3,231.76 $0.00 $1,854,739.86CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$339.88 $0.00 $1,855,079.74CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$315.52 $0.00 $1,855,395.26CO 002031

22/nov./2022 (P04373) GD Compra : 2031 Factura: 68B12, 88 VICTOR MANUEL
PADILLA NAVA

$4,060.00 $0.00 $1,859,455.26CO 002031

22/nov./2022 (P04427) GD Compra : 2047 Factura: 9337D, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$8,540.00 $0.00 $1,867,995.26CO 002047

22/nov./2022 (P04431) GD Compra : 2048 Factura: 0058F, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$21,400.00 $0.00 $1,889,395.26CO 002048

22/nov./2022 (P04432) GD Compra : 2049 Factura: 02E25, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,432.00 $0.00 $1,890,827.26CO 002049

22/nov./2022 (P04433) GD Compra : 2050 Factura: 74470, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,131.00 $0.00 $1,891,958.26CO 002050

22/nov./2022 (P04434) GD Compra : 2051 Factura: 39634, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$377.00 $0.00 $1,892,335.26CO 002051

22/nov./2022 (P04435) GD Compra : 2052 Factura: 8ECB6, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$754.00 $0.00 $1,893,089.26CO 002052

22/nov./2022 (P04436) GD Compra : 2053 Factura: F8D0C, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$300.00 $0.00 $1,893,389.26CO 002053

22/nov./2022 (P04437) GD Compra : 2054 Factura: 0666E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$394.01 $0.00 $1,893,783.27CO 002054

22/nov./2022 (P04438) GD Compra : 2055 Factura: 0FD5E, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,264.01 $0.00 $1,895,047.28CO 002055

22/nov./2022 (P04439) GD Compra : 2056 Factura: FAF9D, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$986.00 $0.00 $1,896,033.28CO 002056

22/nov./2022 (P04440) GD Compra : 2057 Factura: 27D16, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$4,373.00 $0.00 $1,900,406.28CO 002057

22/nov./2022 (P04442) GD Compra : 2058 Factura: 7AB35, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$1,113.99 $0.00 $1,901,520.27CO 002058

22/nov./2022 (P04445) GD Compra : 2059 Factura: 98A43, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$620.60 $0.00 $1,902,140.87CO 002059

22/nov./2022 (C02765) GD Folio: 2087, Factura: SSB/DP5802476/2022 $8,022.59 $0.00 $1,910,163.46PA 001183

22/nov./2022 (C02765) GE $0.00 $8,022.59 $1,902,140.87PA 001183

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$12,000.65 $0.00 $1,914,141.52CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,914,441.52CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,914,641.52CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,200.70 $0.00 $1,917,842.22CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,700.72 $0.00 $1,921,542.94CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$6,000.00 $0.00 $1,927,542.94CO 002135
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22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$100.00 $0.00 $1,927,642.94CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,927,842.94CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$400.00 $0.00 $1,928,242.94CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,380.09 $0.00 $1,931,623.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$450.00 $0.00 $1,932,073.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$3,500.00 $0.00 $1,935,573.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$4,300.00 $0.00 $1,939,873.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$800.00 $0.00 $1,940,673.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$5,733.00 $0.00 $1,946,406.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$600.00 $0.00 $1,947,006.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$334.00 $0.00 $1,947,340.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,947,540.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$150.00 $0.00 $1,947,690.03CO 002135

22/nov./2022 (P04716) GD Compra : 2135 Factura: CRE1-6205, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$800.20 $0.00 $1,948,490.23CO 002135

22/nov./2022 (P05141) GD Folio: 1107 $996,167.36 $0.00 $2,944,657.59GD 001107

1,164,977.9887 39,195.63Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GD Folio: 898 $5,299.00 $0.00 $2,949,956.59GP 000910

23/nov./2022 (C02638) GE $0.00 $5,299.00 $2,944,657.59GP 000910

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,656.48 $0.00 $2,946,314.07000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,015.01 $0.00 $2,947,329.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $896.98 $0.00 $2,948,226.06000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $2,948,670.06000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,949,670.06000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $324.80 $0.00 $2,949,994.86000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $678.00 $0.00 $2,950,672.86000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $372.41 $0.00 $2,951,045.27000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $442.51 $0.00 $2,951,487.78000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $506.30 $0.00 $2,951,994.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $2,952,163.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $585.00 $0.00 $2,952,748.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $2,954,048.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,736.90 $0.00 $2,955,784.98000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $913.00 $0.00 $2,956,697.98000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $2,956,871.98000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $502.30 $0.00 $2,957,374.28000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $2,958,324.28000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.48 $2,956,667.80000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,015.01 $2,955,652.79000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.98 $2,954,755.81000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $2,954,311.81000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,953,311.81000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $324.80 $2,952,987.01000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.00 $2,952,309.01000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.41 $2,951,936.60000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.51 $2,951,494.09000000
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23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.30 $2,950,987.79000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $2,950,818.79000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.00 $2,950,233.79000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $2,948,933.79000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,736.90 $2,947,196.89000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $913.00 $2,946,283.89000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $2,946,109.89000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.30 $2,945,607.59000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $2,944,657.59000000

23/nov./2022 (P04275) GE Compra : 1611, Pago Programado: 659 $0.00 $2,400.00 $2,942,257.59PP 000659

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $0.00 $99.99 $2,942,157.60PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $0.00 $267.99 $2,941,889.61PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $0.00 $1,814.98 $2,940,074.63PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $0.00 $649.99 $2,939,424.64PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $0.00 $680.00 $2,938,744.64PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $0.00 $234.01 $2,938,510.63PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $0.00 $150.04 $2,938,360.59PP 000661

23/nov./2022 (P04278) GE Compra : 1591, Pago Programado: 662 $0.00 $100.00 $2,938,260.59PP 000662

23/nov./2022 (P04278) GE Compra : 1591, Pago Programado: 662 $0.00 $178.00 $2,938,082.59PP 000662

23/nov./2022 (P04278) GE Compra : 1591, Pago Programado: 662 $0.00 $570.00 $2,937,512.59PP 000662

23/nov./2022 (P04279) GE Compra : 1594, Pago Programado: 663 $0.00 $410.00 $2,937,102.59PP 000663

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $0.00 $556.00 $2,936,546.59PP 000664

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $0.00 $910.00 $2,935,636.59PP 000664

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $0.00 $520.00 $2,935,116.59PP 000664

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $0.00 $335.00 $2,934,781.59PP 000664

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $0.00 $115.00 $2,934,666.59PP 000665

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $0.00 $5,985.00 $2,928,681.59PP 000665

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $0.00 $930.01 $2,927,751.58PP 000665

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $0.00 $173.99 $2,927,577.59PP 000665

23/nov./2022 (C02650) GD Folio: 1973, Factura: 365 $2,900.00 $0.00 $2,930,477.59PA 001146

23/nov./2022 (C02650) GE $0.00 $2,900.00 $2,927,577.59PA 001146

23/nov./2022 (P04344) GD Compra : 2010 Factura: 5FC58, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$242.44 $0.00 $2,927,820.03CO 002010

23/nov./2022 (P04344) GD Compra : 2010 Factura: 5FC58, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,276.00 $0.00 $2,929,096.03CO 002010

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $2,777.00 $0.00 $2,931,873.03000000

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,777.00 $2,929,096.03000000

23/nov./2022 (P04370) GD Compra : 2028 Factura: EFC2, 1179 MANUEL MACIAS
RAMIREZ

$3,200.00 $0.00 $2,932,296.03CO 002028

23/nov./2022 (P04370) GD Compra : 2028 Factura: EFC2, 1179 MANUEL MACIAS
RAMIREZ

$2,320.00 $0.00 $2,934,616.03CO 002028

23/nov./2022 (C02761) GD Folio: 2084, Factura: 9158 $92,800.00 $0.00 $3,027,416.03PA 001180

23/nov./2022 (C02761) GE $0.00 $92,800.00 $2,934,616.03PA 001180

23/nov./2022 (C02763) GD Folio: 2085, Factura: EFA1 $12,500.00 $0.00 $2,947,116.03PA 001181

23/nov./2022 (C02763) GE $0.00 $12,500.00 $2,934,616.03PA 001181

23/nov./2022 (C02764) GD Folio: 2086, Factura: CRE1-6206 $14,400.48 $0.00 $2,949,016.51PA 001182

23/nov./2022 (C02764) GE $0.00 $14,400.48 $2,934,616.03PA 001182

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$6,069.00 $0.00 $2,940,685.03CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$1,362.00 $0.00 $2,942,047.03CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$372.00 $0.00 $2,942,419.03CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$240.00 $0.00 $2,942,659.03CO 002138

23/nov./2022 (P04732) GD Compra : 2138 Factura: 80FA, 35 MA. ESTHER QUINTERO
MURO

$174.00 $0.00 $2,942,833.03CO 002138

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $0.00 $6,069.00 $2,936,764.03PP 000739

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $0.00 $1,362.00 $2,935,402.03PP 000739

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $0.00 $372.00 $2,935,030.03PP 000739

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $0.00 $174.00 $2,934,856.03PP 000739
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23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $0.00 $240.00 $2,934,616.03PP 000739

23/nov./2022 (P04734) GE Compra : 1975, Pago Programado: 740 $0.00 $29,167.54 $2,905,448.49PP 000740

23/nov./2022 (P04734) GE Compra : 1975, Pago Programado: 740 $0.00 $4,944.94 $2,900,503.55PP 000740

23/nov./2022 (P04734) GE Compra : 1975, Pago Programado: 740 $0.00 $1,980.46 $2,898,523.09PP 000740

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $12,000.65 $2,886,522.44PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $334.00 $2,886,188.44PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $600.00 $2,885,588.44PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $150.00 $2,885,438.44PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $300.00 $2,885,138.44PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $100.00 $2,885,038.44PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $200.00 $2,884,838.44PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $800.20 $2,884,038.24PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $200.00 $2,883,838.24PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $400.00 $2,883,438.24PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $200.00 $2,883,238.24PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $3,200.70 $2,880,037.54PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $3,380.09 $2,876,657.45PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $450.00 $2,876,207.45PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $3,700.72 $2,872,506.73PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $3,500.00 $2,869,006.73PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $4,300.00 $2,864,706.73PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $800.00 $2,863,906.73PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $5,733.00 $2,858,173.73PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $0.00 $6,000.00 $2,852,173.73PP 000741

23/nov./2022 (P04740) GE Compra : 1890, Pago Programado: 744 $0.00 $6,995.00 $2,845,178.73PP 000744

23/nov./2022 (P04741) GE Compra : 1891, Pago Programado: 745 $0.00 $1,566.00 $2,843,612.73PP 000745

23/nov./2022 (P04742) GE Compra : 1892, Pago Programado: 746 $0.00 $174.00 $2,843,438.73PP 000746

23/nov./2022 (P04743) GE Compra : 1893, Pago Programado: 747 $0.00 $568.40 $2,842,870.33PP 000747

23/nov./2022 (P05292) GD Folio: 1155 $43,364.28 $0.00 $2,886,234.61GD 001155

23/nov./2022 (P05293) GE Folio: 1178 $0.00 $43,364.28 $2,842,870.33GE 001178

23/nov./2022 (P05295) GD Folio: 1156 $139,038.30 $0.00 $2,981,908.63GD 001156

23/nov./2022 (P05296) GE Folio: 1179 $0.00 $139,038.30 $2,842,870.33GE 001179

342,001.19113 443,788.45Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $0.00 $3,023.00 $2,839,847.33PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $0.00 $46.00 $2,839,801.33PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $0.00 $690.00 $2,839,111.33PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $0.00 $18.00 $2,839,093.33PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $0.00 $147.00 $2,838,946.33PP 000680

24/nov./2022 (P04316) GE Compra : 1990, Pago Programado: 681 $0.00 $17,400.00 $2,821,546.33PP 000681

24/nov./2022 (C02656) GD Folio: 1993, Factura: 5945 $399.00 $0.00 $2,821,945.33PA 001152

24/nov./2022 (C02656) GE $0.00 $399.00 $2,821,546.33PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GD Folio: 1994, Factura: 7298 $4,915.00 $0.00 $2,826,461.33PA 001153

24/nov./2022 (C02657) GE $0.00 $4,915.00 $2,821,546.33PA 001153

24/nov./2022 (P04318) GD Compra : 1995 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$416.00 $0.00 $2,821,962.33CO 001995

24/nov./2022 (P04319) GE Compra : 1995, Pago Programado: 682 $0.00 $416.00 $2,821,546.33PP 000682

24/nov./2022 (P04321) GD Compra : 1997 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$1,781.00 $0.00 $2,823,327.33CO 001997

24/nov./2022 (P04322) GE Compra : 1997, Pago Programado: 683 $0.00 $1,781.00 $2,821,546.33PP 000683

24/nov./2022 (P04323) GD Compra : 1998 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$1,832.00 $0.00 $2,823,378.33CO 001998

24/nov./2022 (P04324) GE Compra : 1998, Pago Programado: 684 $0.00 $1,832.00 $2,821,546.33PP 000684

24/nov./2022 (P04325) GD Compra : 1999 Factura: ., 181 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$1,472.00 $0.00 $2,823,018.33CO 001999

24/nov./2022 (P04326) GE Compra : 1999, Pago Programado: 685 $0.00 $1,472.00 $2,821,546.33PP 000685

24/nov./2022 (P04328) GE Compra : 1786, Pago Programado: 686 $0.00 $991.80 $2,820,554.53PP 000686
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24/nov./2022 (P04330) GE Compra : 1787, Pago Programado: 687 $0.00 $864.20 $2,819,690.33PP 000687

24/nov./2022 (P04333) GE Compra : 1788, Pago Programado: 688 $0.00 $11,600.00 $2,808,090.33PP 000688

24/nov./2022 (P04334) GE Compra : 1789, Pago Programado: 689 $0.00 $1,310.80 $2,806,779.53PP 000689

24/nov./2022 (P04335) GE Compra : 1790, Pago Programado: 690 $0.00 $957.00 $2,805,822.53PP 000690

24/nov./2022 (P04337) GE Compra : 1791, Pago Programado: 691 $0.00 $754.00 $2,805,068.53PP 000691

24/nov./2022 (C02664) GD Folio: 2006, Factura: 4897 $4,580.00 $0.00 $2,809,648.53PA 001159

24/nov./2022 (C02664) GE $0.00 $4,580.00 $2,805,068.53PA 001159

24/nov./2022 (P04342) GE Compra : 2008, Pago Programado: 692 $0.00 $12,247.04 $2,792,821.49PP 000692

24/nov./2022 (P04346) GE Compra : 2011, Pago Programado: 693 $0.00 $2,600.04 $2,790,221.45PP 000693

24/nov./2022 (P04357) GE Compra : 1846, Pago Programado: 698 $0.00 $4,222.40 $2,785,999.05PP 000698

24/nov./2022 (P04362) GE Compra : 2020, Pago Programado: 700 $0.00 $11,600.00 $2,774,399.05PP 000700

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$85.00 $0.00 $2,774,484.05CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$630.00 $0.00 $2,775,114.05CO 002069

24/nov./2022 (P04501) GD Compra : 2069 Factura: 400 2906, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$258.00 $0.00 $2,775,372.05CO 002069

24/nov./2022 (P04502) GD Compra : 2070 Factura: 400 2907, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$600.00 $0.00 $2,775,972.05CO 002070

24/nov./2022 (P04503) GD Compra : 2071 Factura: 400 2908, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$220.00 $0.00 $2,776,192.05CO 002071

24/nov./2022 (P04503) GD Compra : 2071 Factura: 400 2908, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$1,527.00 $0.00 $2,777,719.05CO 002071

24/nov./2022 (P04504) GD Compra : 2073 Factura: 400 2909, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$720.01 $0.00 $2,778,439.06CO 002073

24/nov./2022 (P04504) GD Compra : 2073 Factura: 400 2909, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$566.99 $0.00 $2,779,006.05CO 002073

24/nov./2022 (P04505) GD Compra : 2075 Factura: 400 2910, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$230.00 $0.00 $2,779,236.05CO 002075

24/nov./2022 (P04505) GD Compra : 2075 Factura: 400 2910, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$65.00 $0.00 $2,779,301.05CO 002075

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$200.01 $0.00 $2,779,501.06CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$10,570.00 $0.00 $2,790,071.06CO 002076

24/nov./2022 (P04506) GD Compra : 2076 Factura: 400 2911, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$739.99 $0.00 $2,790,811.05CO 002076

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$330.00 $0.00 $2,791,141.05CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$4,902.01 $0.00 $2,796,043.06CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$94.98 $0.00 $2,796,138.04CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$2,003.01 $0.00 $2,798,141.05CO 002077

24/nov./2022 (P04507) GD Compra : 2077 Factura: 400 2912, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

$76.00 $0.00 $2,798,217.05CO 002077

24/nov./2022 (P04683) GD Compra : 2125 Factura: 94B8, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$13,651.20 $0.00 $2,811,868.25CO 002125

24/nov./2022 (P04684) GD Compra : 2126 Factura: 1301, 1188 JUAN OMAR IBARRA
LOZANO

$13,948.80 $0.00 $2,825,817.05CO 002126

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $3,226.50 $0.00 $2,829,043.55CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $368.10 $0.00 $2,829,411.65CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $372.00 $0.00 $2,829,783.65CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $736.20 $0.00 $2,830,519.85CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $741.90 $0.00 $2,831,261.75CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $373.80 $0.00 $2,831,635.55CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $1,113.90 $0.00 $2,832,749.45CO 002147

24/nov./2022 (P04751) GD Compra : 2147 Factura: BB-35666, 45 GAS LUX, S.A. DE C.V. $368.10 $0.00 $2,833,117.55CO 002147

24/nov./2022 (P05142) GE Folio: 1129 $0.00 $996,167.36 $1,836,950.19GE 001129

24/nov./2022 (P05297) GD Compra : 2272 Factura: 796, 648 OSCAR ARMANDO
ALMARAZ RAMIREZ

$26,414.00 $0.00 $1,863,364.19CO 002272

24/nov./2022 (P05298) GE Compra : 2272, Pago Programado: 921 $0.00 $26,414.00 $1,836,950.19PP 000921
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100,527.5061 1,106,447.64Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (P04343) GD Compra : 2009 Factura: 928CD, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$2,830.40 $0.00 $1,839,780.59CO 002009

25/nov./2022 (C02681) GD Folio: 899 $2,332.00 $0.00 $1,842,112.59GP 000912

25/nov./2022 (C02681) GE $0.00 $2,332.00 $1,839,780.59GP 000912

25/nov./2022 (C02696) GD Folio: 2030, Factura: DE150 $4,640.00 $0.00 $1,844,420.59PA 001170

25/nov./2022 (C02696) GE $0.00 $4,640.00 $1,839,780.59PA 001170

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $0.00 $3,231.76 $1,836,548.83PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $0.00 $339.88 $1,836,208.95PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $0.00 $315.52 $1,835,893.43PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $0.00 $3,312.96 $1,832,580.47PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $0.00 $4,060.00 $1,828,520.47PP 000702

25/nov./2022 (C02767) GD Folio: 2088, Factura: 58073 $8,806.29 $0.00 $1,837,326.76PA 001184

25/nov./2022 (C02767) GE $0.00 $8,806.29 $1,828,520.47PA 001184

25/nov./2022 (P05075) GD Compra : 2221 Factura: D56CB, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$2,668.00 $0.00 $1,831,188.47CO 002221

25/nov./2022 (P05076) GD Compra : 2222 Factura: 8FF21, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$3,132.00 $0.00 $1,834,320.47CO 002222

25/nov./2022 (P05077) GD Compra : 2223 Factura: 5C425, 31 J.MARCOS CABRERA
NUÑEZ

$2,668.00 $0.00 $1,836,988.47CO 002223

27,076.6915 27,038.41Subtotal25/nov./2022

26/nov./2022 (P04391) GD Compra : 2036 Factura: F0A80, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$3,560.04 $0.00 $1,840,548.51CO 002036

26/nov./2022 (P04391) GD Compra : 2036 Factura: F0A80, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$4,063.48 $0.00 $1,844,611.99CO 002036

26/nov./2022 (P04393) GD Compra : 2037 Factura: 47a4, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$12,088.94 $0.00 $1,856,700.93CO 002037

26/nov./2022 (P04403) GD Compra : 2041 Factura: CD380, 1088 VIRIDIANA DEL PILAR
LOPEZ MURO

$1,339.22 $0.00 $1,858,040.15CO 002041

21,051.684 0.00Subtotal26/nov./2022

28/nov./2022 (P04397) GD Compra : 2038 Factura: C877F, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$2,982.36 $0.00 $1,861,022.51CO 002038

28/nov./2022 (P04397) GD Compra : 2038 Factura: C877F, 927 RODOLFO LOPEZ
CARRANZA

$272.60 $0.00 $1,861,295.11CO 002038

28/nov./2022 (P04474) GD Folio: 922 $406.00 $0.00 $1,861,701.11GD 000922

28/nov./2022 (P04477) GD Compra : 2062 Factura: E68D3, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$406.00 $0.00 $1,862,107.11CO 002062

28/nov./2022 (P04478) GD Compra : 2063 Factura: 18811, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$300.00 $0.00 $1,862,407.11CO 002063

28/nov./2022 (P04479) GD Compra : 2064 Factura: B18F4, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$1,285.28 $0.00 $1,863,692.39CO 002064

28/nov./2022 (P04480) GD Compra : 2065 Factura: 669CD, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$80.00 $0.00 $1,863,772.39CO 002065

28/nov./2022 (C02814) GD Folio: 965 $50,000.00 $0.00 $1,913,772.39GP 000975

28/nov./2022 (C02814) GE $0.00 $50,000.00 $1,863,772.39GP 000975

28/nov./2022 (C02819) GD Folio: 2095, Factura: 5746 $16,830.00 $0.00 $1,880,602.39PA 001198

28/nov./2022 (C02819) GE $0.00 $16,830.00 $1,863,772.39PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GD Folio: 2096, Factura: 205746 $16,337.00 $0.00 $1,880,109.39PA 001199

28/nov./2022 (C02820) GE $0.00 $16,337.00 $1,863,772.39PA 001199

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$6,970.13 $0.00 $1,870,742.52CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$500.04 $0.00 $1,871,242.56CO 002134

Page 657



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,450.79 $0.00 $1,873,693.35CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,550.45 $0.00 $1,876,243.80CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$400.00 $0.00 $1,876,643.80CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,876,843.80CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$200.00 $0.00 $1,877,043.80CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,399.99 $0.00 $1,879,443.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$450.00 $0.00 $1,879,893.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,500.00 $0.00 $1,882,393.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,950.00 $0.00 $1,885,343.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$800.00 $0.00 $1,886,143.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$2,000.00 $0.00 $1,888,143.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,888,443.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$650.00 $0.00 $1,889,093.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,889,393.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$350.00 $0.00 $1,889,743.79CO 002134

28/nov./2022 (P04709) GD Compra : 2134 Factura: CRE1-6222, 771 SERVICIO
VILLANUEVA S.A. DE C.V.

$300.00 $0.00 $1,890,043.79CO 002134

28/nov./2022 (P04736) GD Compra : 2140 Factura: 7922, 533 GUSTAVO MARQUEZ
VILLEGAS

$23,200.00 $0.00 $1,913,243.79CO 002140

28/nov./2022 (P04737) GE Compra : 2140, Pago Programado: 742 $0.00 $23,200.00 $1,890,043.79PP 000742

28/nov./2022 (P04744) GE Folio: 993 $0.00 $10,000.00 $1,880,043.79GE 000993

28/nov./2022 (P04759) GD Compra : 2152 Factura: 6221, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$22,698.65 $0.00 $1,902,742.44CO 002152

28/nov./2022 (P04760) GD Compra : 2153 Factura: 6224, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,400.00 $0.00 $1,906,142.44CO 002153

28/nov./2022 (P04761) GD Compra : 2154 Factura: 6225, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,866.20 $0.00 $1,908,008.64CO 002154

28/nov./2022 (P05087) GD Compra : 2236 Factura: CE08B, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$4,060.00 $0.00 $1,912,068.64CO 002236

28/nov./2022 (P05091) GD Compra : 2237 Factura: 89291, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$893.20 $0.00 $1,912,961.84CO 002237

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático -$401,186.23 $0.00 $1,511,775.61000000

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 -$401,186.23 $1,912,961.84000000

-229,897.5441 -284,819.23Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (P04327) GD Compra : 2000 Factura: 464D7, 392 ERIK LUCIANO OLVERA
VELASCO

$3,130.84 $0.00 $1,916,092.68CO 002000

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $530.80 $1,915,561.88PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $384.00 $1,915,177.88PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $393.60 $1,914,784.28PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $777.60 $1,914,006.68PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $402.60 $1,913,604.08PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $402.60 $1,913,201.48PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $393.60 $1,912,807.88PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $0.00 $3,871.17 $1,908,936.71PP 000694

29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $0.00 $384.00 $1,908,552.71PP 000695

29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $0.00 $375.00 $1,908,177.71PP 000695
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29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $0.00 $384.00 $1,907,793.71PP 000695

29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $0.00 $2,189.91 $1,905,603.80PP 000695

29/nov./2022 (P04352) GD Compra : 2015 Factura: 4F315, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$4,081.00 $0.00 $1,909,684.80CO 002015

29/nov./2022 (P04353) GE Compra : 2015, Pago Programado: 696 $0.00 $4,081.00 $1,905,603.80PP 000696

29/nov./2022 (P04371) GE Compra : 2028, Pago Programado: 701 $0.00 $2,320.00 $1,903,283.80PP 000701

29/nov./2022 (P04371) GE Compra : 2028, Pago Programado: 701 $0.00 $3,200.00 $1,900,083.80PP 000701

29/nov./2022 (P04447) GD Compra : 2060 Factura: 9DB7A, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$719.20 $0.00 $1,900,803.00CO 002060

29/nov./2022 (P04450) GD Compra : 2061 Factura: 0CBF0, 674 MARGARITO RAMIREZ
GAMBOA

$503.20 $0.00 $1,901,306.20CO 002061

29/nov./2022 (C02734) GD Folio: 2074, Factura: 1 $5,500.00 $0.00 $1,906,806.20PA 001174

29/nov./2022 (C02734) GE $0.00 $5,500.00 $1,901,306.20PA 001174

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $18,197.00 $0.00 $1,919,503.20000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,013,888.00 $0.00 $2,933,391.20000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $10,815.00 $0.00 $2,944,206.20000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,197.00 $2,926,009.20000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,888.00 $1,912,121.20000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,815.00 $1,901,306.20000000

29/nov./2022 (C02881) GD Folio: 2139, Factura: GDL5011414 $76,731.60 $0.00 $1,978,037.80PA 001230

29/nov./2022 (C02881) GE $0.00 $76,731.60 $1,901,306.20PA 001230

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,124.26 $0.00 $1,904,430.46000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,798.00 $0.00 $1,906,228.46000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,943.00 $0.00 $1,910,171.46000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,124.26 $1,907,047.20000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,798.00 $1,905,249.20000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,943.00 $1,901,306.20000000

1,142,431.1035 1,154,086.74Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (P04355) GE Compra : 1626, Pago Programado: 697 $0.00 $27,840.00 $1,873,466.20PP 000697

30/nov./2022 (P04360) GE Compra : 2018, Pago Programado: 699 $0.00 $10,904.00 $1,862,562.20PP 000699

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $1,862,822.20000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $1,863,521.20000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,560.50 $0.00 $1,865,081.70000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $0.00 $1,866,231.70000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,262.08 $0.00 $1,867,493.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,869,233.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $1,869,363.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $1,869,479.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $1,870,367.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $228.00 $0.00 $1,870,595.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $1,871,090.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,871,990.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $1,872,497.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $1,872,991.78000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $1,874,198.18000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,874,448.18000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,874,948.18000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $1,876,432.98000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $301.60 $0.00 $1,876,734.58000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $747.00 $0.00 $1,877,481.58000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $1,877,221.58000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $1,876,522.58000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.50 $1,874,962.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.00 $1,873,812.08000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,262.08 $1,872,550.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,870,810.00000000
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30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $1,870,680.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $1,870,564.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $1,869,676.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $228.00 $1,869,448.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $1,868,953.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,868,053.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $1,867,546.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $1,867,052.00000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $1,865,845.60000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $1,865,595.60000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,865,095.60000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $1,863,610.80000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.60 $1,863,309.20000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.00 $1,862,562.20000000

30/nov./2022 (P04508) GD Compra : 2078 Factura: 1683, 694 JOSE ANTONIO PUENTE
ARANDA

$69,582.60 $0.00 $1,932,144.80CO 002078

30/nov./2022 (P04510) GD Folio: 930 $6,006.00 $0.00 $1,938,150.80GD 000930

30/nov./2022 (P04511) GE Folio: 945 $0.00 $6,006.00 $1,932,144.80GE 000945

30/nov./2022 (P04513) GD Folio: 931 $134,330.00 $0.00 $2,066,474.80GD 000931

30/nov./2022 (P04514) GE Folio: 946 $0.00 $134,330.00 $1,932,144.80GE 000946

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $206,017.37 $0.00 $2,138,162.17GD 000932

30/nov./2022 (P04516) GD Folio: 932 $23,933.91 $0.00 $2,162,096.08GD 000932

30/nov./2022 (P04517) GE Folio: 947 $0.00 $206,017.37 $1,956,078.71GE 000947

30/nov./2022 (P04517) GE Folio: 947 $0.00 $23,933.91 $1,932,144.80GE 000947

30/nov./2022 (P04519) GD Folio: 933 $29,600.00 $0.00 $1,961,744.80GD 000933

30/nov./2022 (P04520) GE Folio: 948 $0.00 $29,600.00 $1,932,144.80GE 000948

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $10,626.00 $0.00 $1,942,770.80GD 000934

30/nov./2022 (P04522) GD Folio: 934 $1,500.00 $0.00 $1,944,270.80GD 000934

30/nov./2022 (P04523) GE Folio: 949 $0.00 $10,626.00 $1,933,644.80GE 000949

30/nov./2022 (P04523) GE Folio: 949 $0.00 $1,500.00 $1,932,144.80GE 000949

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $107,818.00 $0.00 $2,039,962.80GD 000935

30/nov./2022 (P04525) GD Folio: 935 $2,240.82 $0.00 $2,042,203.62GD 000935

30/nov./2022 (P04526) GE Folio: 950 $0.00 $107,818.00 $1,934,385.62GE 000950

30/nov./2022 (P04526) GE Folio: 950 $0.00 $2,240.82 $1,932,144.80GE 000950

30/nov./2022 (P04527) Cancelación GE Folio: 950 $0.00 -$107,818.00 $2,039,962.80GE 000950

30/nov./2022 (P04527) Cancelación GE Folio: 950 $0.00 -$2,240.82 $2,042,203.62GE 000950

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 -$107,818.00 $0.00 $1,934,385.62GD 000935

30/nov./2022 (P04528) Cancelación GD Folio: 935 -$2,240.82 $0.00 $1,932,144.80GD 000935

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $107,818.06 $0.00 $2,039,962.86GD 000936

30/nov./2022 (P04529) GD Folio: 936 $2,240.82 $0.00 $2,042,203.68GD 000936

30/nov./2022 (P04530) GE Folio: 951 $0.00 $107,818.06 $1,934,385.62GE 000951

30/nov./2022 (P04530) GE Folio: 951 $0.00 $2,240.82 $1,932,144.80GE 000951

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $154,768.03 $0.00 $2,086,912.83GD 000937

30/nov./2022 (P04532) GD Folio: 937 $6,169.60 $0.00 $2,093,082.43GD 000937

30/nov./2022 (P04533) GE Folio: 952 $0.00 $154,768.03 $1,938,314.40GE 000952

30/nov./2022 (P04533) GE Folio: 952 $0.00 $6,169.60 $1,932,144.80GE 000952

30/nov./2022 (P04535) GD Folio: 938 $34,844.78 $0.00 $1,966,989.58GD 000938

30/nov./2022 (P04536) GE Folio: 953 $0.00 $34,844.78 $1,932,144.80GE 000953

30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $241,678.84 $0.00 $2,173,823.64GD 000939

30/nov./2022 (P04540) GD Folio: 939 $24,838.82 $0.00 $2,198,662.46GD 000939

30/nov./2022 (P04541) GE Folio: 954 $0.00 $241,678.84 $1,956,983.62GE 000954

30/nov./2022 (P04541) GE Folio: 954 $0.00 $24,838.82 $1,932,144.80GE 000954

30/nov./2022 (P04542) Cancelación GE Folio: 954 $0.00 -$241,678.84 $2,173,823.64GE 000954

30/nov./2022 (P04542) Cancelación GE Folio: 954 $0.00 -$24,838.82 $2,198,662.46GE 000954

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 -$241,678.84 $0.00 $1,956,983.62GD 000939

30/nov./2022 (P04543) Cancelación GD Folio: 939 -$24,838.82 $0.00 $1,932,144.80GD 000939

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $80,988.32 $0.00 $2,013,133.12GD 000940

30/nov./2022 (P04547) GD Folio: 940 $5,865.10 $0.00 $2,018,998.22GD 000940

30/nov./2022 (P04548) GE Folio: 955 $0.00 $80,988.32 $1,938,009.90GE 000955
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30/nov./2022 (P04548) GE Folio: 955 $0.00 $5,865.10 $1,932,144.80GE 000955

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $65,735.30 $0.00 $1,997,880.10GD 000941

30/nov./2022 (P04550) GD Folio: 941 $1,000.00 $0.00 $1,998,880.10GD 000941

30/nov./2022 (P04551) GE Folio: 956 $0.00 $65,735.30 $1,933,144.80GE 000956

30/nov./2022 (P04551) GE Folio: 956 $0.00 $1,000.00 $1,932,144.80GE 000956

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $42,768.90 $0.00 $1,974,913.70GD 000943

30/nov./2022 (P04553) GD Folio: 943 $1,600.00 $0.00 $1,976,513.70GD 000943

30/nov./2022 (P04554) GE Folio: 958 $0.00 $42,768.90 $1,933,744.80GE 000958

30/nov./2022 (P04554) GE Folio: 958 $0.00 $1,600.00 $1,932,144.80GE 000958

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $101,979.50 $0.00 $2,034,124.30GD 000945

30/nov./2022 (P04556) GD Folio: 945 $1,476.50 $0.00 $2,035,600.80GD 000945

30/nov./2022 (P04557) GE Folio: 961 $0.00 $101,979.50 $1,933,621.30GE 000961

30/nov./2022 (P04557) GE Folio: 961 $0.00 $1,476.50 $1,932,144.80GE 000961

30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $131,025.34 $0.00 $2,063,170.14GD 000948

30/nov./2022 (P04559) GD Folio: 948 $6,980.66 $0.00 $2,070,150.80GD 000948

30/nov./2022 (P04560) GE Folio: 963 $0.00 $131,025.34 $1,939,125.46GE 000963

30/nov./2022 (P04560) GE Folio: 963 $0.00 $6,980.66 $1,932,144.80GE 000963

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $210,863.84 $0.00 $2,143,008.64GD 000949

30/nov./2022 (P04562) GD Folio: 949 $17,075.40 $0.00 $2,160,084.04GD 000949

30/nov./2022 (P04563) GE Folio: 964 $0.00 $210,863.84 $1,949,220.20GE 000964

30/nov./2022 (P04563) GE Folio: 964 $0.00 $17,075.40 $1,932,144.80GE 000964

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $241,178.84 $0.00 $2,173,323.64GD 000950

30/nov./2022 (P04565) GD Folio: 950 $24,838.82 $0.00 $2,198,162.46GD 000950

30/nov./2022 (P04566) GE Folio: 965 $0.00 $241,178.84 $1,956,983.62GE 000965

30/nov./2022 (P04566) GE Folio: 965 $0.00 $24,838.82 $1,932,144.80GE 000965

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $499.99 $0.00 $1,932,644.79000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $660.04 $0.00 $1,933,304.83000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $301.00 $0.00 $1,933,605.83000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,933,905.83000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,934,405.83000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $2,545.00 $0.00 $1,936,950.83000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.99 $1,936,450.84000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.04 $1,935,790.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.00 $1,935,489.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,935,189.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,934,689.80000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,545.00 $1,932,144.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,192.00 $0.00 $1,939,336.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,940,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,943,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,945,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,946,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,948,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,949,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,951,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,952,236.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,952,736.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,953,636.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,955,376.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,192.00 $1,948,184.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,947,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,944,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,942,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,941,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,939,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,938,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,936,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,935,284.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,934,784.80000000
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30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,933,884.80000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,932,144.80000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,935,644.80000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,936,244.80000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $157.50 $0.00 $1,936,402.30000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,932,902.30000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,932,302.30000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.50 $1,932,144.80000000

30/nov./2022 (C02856) GD Folio: 2117, Factura: 509A $556.80 $0.00 $1,932,701.60PA 001219

30/nov./2022 (C02856) GE $0.00 $556.80 $1,932,144.80PA 001219

30/nov./2022 (P04698) GE Folio: 986 $0.00 $208,182.63 $1,723,962.17GE 000986

30/nov./2022 (P04698) GE Folio: 986 $0.00 $21,083.91 $1,702,878.26GE 000986

30/nov./2022 (P04699) Cancelación GE Folio: 986 $0.00 -$208,182.63 $1,911,060.89GE 000986

30/nov./2022 (P04699) Cancelación GE Folio: 986 $0.00 -$21,083.91 $1,932,144.80GE 000986

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $4,000.00 $0.00 $1,936,144.80GD 000971

30/nov./2022 (P04702) GD Folio: 971 $2,800.05 $0.00 $1,938,944.85GD 000971

30/nov./2022 (P04703) GE Folio: 988 $0.00 $4,000.00 $1,934,944.85GE 000988

30/nov./2022 (P04703) GE Folio: 988 $0.00 $2,800.05 $1,932,144.80GE 000988

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $8,033.00 $0.00 $1,940,177.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,091.00 $0.00 $1,943,268.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $1,943,418.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $1,943,568.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,944,318.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,033.00 $1,936,285.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,091.00 $1,933,194.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $1,933,044.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $1,932,894.80000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,932,144.80000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $0.00 $1,935,665.80000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,521.00 $1,932,144.80000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,937,144.80000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,932,144.80000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $12,634.30 $0.00 $1,944,779.10000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,634.30 $1,932,144.80000000

30/nov./2022 (P04748) GD Compra : 2145 Factura: FC-2481, 957 JULIO CESAR
VENEGAS SANCHEZ

$2,200.00 $0.00 $1,934,344.80CO 002145

30/nov./2022 (C02887) GD Folio: 976 $8,000.00 $0.00 $1,942,344.80GP 000989

30/nov./2022 (C02887) GE $0.00 $8,000.00 $1,934,344.80GP 000989

30/nov./2022 (P04878) GD Compra : 2198 Factura: 39-2D186, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $1,962,184.80CO 002198

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,948.00 $0.00 $1,964,132.80CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$90.00 $0.00 $1,964,222.80CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$266.00 $0.00 $1,964,488.80CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$285.00 $0.00 $1,964,773.80CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$191.00 $0.00 $1,964,964.80CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,041.00 $0.00 $1,966,005.80CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$319.20 $0.00 $1,966,325.00CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$350.00 $0.00 $1,966,675.00CO 002217

30/nov./2022 (P05068) GD Compra : 2217 Factura: 2916, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$3,434.00 $0.00 $1,970,109.00CO 002217

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,025.50 $0.00 $1,971,134.50CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$94.00 $0.00 $1,971,228.50CO 002218
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30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$219.00 $0.00 $1,971,447.50CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$386.00 $0.00 $1,971,833.50CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$890.00 $0.00 $1,972,723.50CO 002218

30/nov./2022 (P05070) GD Compra : 2218 Factura: 2917, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,885.00 $0.00 $1,974,608.50CO 002218

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,000.00 $0.00 $1,975,608.50CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$44.00 $0.00 $1,975,652.50CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$36.00 $0.00 $1,975,688.50CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$482.00 $0.00 $1,976,170.50CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$1,112.00 $0.00 $1,977,282.50CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$30.00 $0.00 $1,977,312.50CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$526.75 $0.00 $1,977,839.25CO 002219

30/nov./2022 (P05073) GD Compra : 2219 Factura: 2915, 33 FERRETERA ESCAREÑO
S.A. DE C.V.

$256.00 $0.00 $1,978,095.25CO 002219

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$224.98 $0.00 $1,978,320.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$900.00 $0.00 $1,979,220.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$3,375.00 $0.00 $1,982,595.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$225.00 $0.00 $1,982,820.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$90.00 $0.00 $1,982,910.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$90.00 $0.00 $1,983,000.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$3,900.00 $0.00 $1,986,900.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$1,150.00 $0.00 $1,988,050.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$1,125.00 $0.00 $1,989,175.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$2,700.00 $0.00 $1,991,875.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$1,350.00 $0.00 $1,993,225.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$2,475.00 $0.00 $1,995,700.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$800.00 $0.00 $1,996,500.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$225.00 $0.00 $1,996,725.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$225.00 $0.00 $1,996,950.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$270.00 $0.00 $1,997,220.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$2,025.00 $0.00 $1,999,245.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$1,125.00 $0.00 $2,000,370.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$4,725.00 $0.00 $2,005,095.23CO 002224

30/nov./2022 (P05078) GD Compra : 2224 Factura: 80923, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$2,025.00 $0.00 $2,007,120.23CO 002224

30/nov./2022 (P05079) GD Compra : 2225 Factura: CBBFA, 1073 ANTONIO DE LA
TORRE DEL RIO

$1,000.00 $0.00 $2,008,120.23CO 002225
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30/nov./2022 (C03160) GD Folio: 1105 $5,902.87 $0.00 $2,014,023.10GP 001120

30/nov./2022 (C03160) GE $0.00 $5,902.87 $2,008,120.23GP 001120

30/nov./2022 (P05183) GD Compra : 2261 Factura: 1075, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$56,966.20 $0.00 $2,065,086.43CO 002261

30/nov./2022 (P05183) GD Compra : 2261 Factura: 1075, 289 FRANCISCO JAVIER
ALCALA NAVARRETE

$3,720.94 $0.00 $2,068,807.37CO 002261

30/nov./2022 (P05195) GD Compra : 2262 Factura: 11E0C, 1054 MARICRUZ DELGADO
MORALES

$2,320.00 $0.00 $2,071,127.37CO 002262

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $87,394.00 $0.00 $2,158,521.37000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,394.00 $2,071,127.37000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $4,131.59 $0.00 $2,075,258.96000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,131.59 $2,071,127.37000000

2,053,125.78236 1,883,304.61Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $0.00 $5,054.12 $2,066,073.25PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $0.00 $5,788.40 $2,060,284.85PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $0.00 $948.88 $2,059,335.97PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $0.00 $2,557.80 $2,056,778.17PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $0.00 $214.60 $2,056,563.57PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $0.00 $30,110.12 $2,026,453.45PP 000750

01/dic./2022 (P04762) GE Compra : 2154, Pago Programado: 751 $0.00 $1,866.20 $2,024,587.25PP 000751

01/dic./2022 (P04763) GE Compra : 2153, Pago Programado: 752 $0.00 $3,400.00 $2,021,187.25PP 000752

01/dic./2022 (P04764) GE Compra : 2152, Pago Programado: 753 $0.00 $22,698.65 $1,998,488.60PP 000753

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $6,970.13 $1,991,518.47PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $500.04 $1,991,018.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $650.00 $1,990,368.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $300.00 $1,990,068.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $300.00 $1,989,768.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $350.00 $1,989,418.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $400.00 $1,989,018.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $300.00 $1,988,718.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $200.00 $1,988,518.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $200.00 $1,988,318.43PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $2,450.79 $1,985,867.64PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $2,399.99 $1,983,467.65PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $450.00 $1,983,017.65PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $2,550.45 $1,980,467.20PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $2,500.00 $1,977,967.20PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $2,950.00 $1,975,017.20PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $800.00 $1,974,217.20PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $0.00 $2,000.00 $1,972,217.20PP 000754

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $4,200.00 $0.00 $1,976,417.20PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $4,332.00 $0.00 $1,980,749.20PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GD Folio: 2155, Factura: 2007 $10,840.00 $0.00 $1,991,589.20PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GE $0.00 $4,200.00 $1,987,389.20PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GE $0.00 $4,332.00 $1,983,057.20PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GE $0.00 $10,840.00 $1,972,217.20PA 001241

01/dic./2022 (P04767) GE Compra : 1751, Pago Programado: 755 $0.00 $1,200.00 $1,971,017.20PP 000755

01/dic./2022 (P04768) GE Compra : 1752, Pago Programado: 756 $0.00 $1,150.00 $1,969,867.20PP 000756

01/dic./2022 (P04769) GE Compra : 1755, Pago Programado: 757 $0.00 $1,200.00 $1,968,667.20PP 000757

01/dic./2022 (P04770) GE Compra : 1757, Pago Programado: 758 $0.00 $1,050.00 $1,967,617.20PP 000758

01/dic./2022 (P04771) GE Compra : 1760, Pago Programado: 759 $0.00 $1,070.00 $1,966,547.20PP 000759

01/dic./2022 (P04772) GE Compra : 1762, Pago Programado: 760 $0.00 $369.00 $1,966,178.20PP 000760

01/dic./2022 (P04773) GE Compra : 1763, Pago Programado: 761 $0.00 $1,070.00 $1,965,108.20PP 000761

01/dic./2022 (P04774) GE Compra : 1764, Pago Programado: 762 $0.00 $1,050.00 $1,964,058.20PP 000762

01/dic./2022 (P04775) GE Compra : 1766, Pago Programado: 763 $0.00 $1,010.00 $1,963,048.20PP 000763

01/dic./2022 (P04776) GE Compra : 1767, Pago Programado: 764 $0.00 $804.00 $1,962,244.20PP 000764
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01/dic./2022 (P04777) GE Compra : 1768, Pago Programado: 765 $0.00 $1,250.00 $1,960,994.20PP 000765

01/dic./2022 (P04778) GE Compra : 1769, Pago Programado: 766 $0.00 $350.00 $1,960,644.20PP 000766

01/dic./2022 (P04779) GE Compra : 1770, Pago Programado: 767 $0.00 $1,300.00 $1,959,344.20PP 000767

01/dic./2022 (P04780) GE Compra : 1771, Pago Programado: 768 $0.00 $734.00 $1,958,610.20PP 000768

01/dic./2022 (P04781) GE Compra : 1772, Pago Programado: 769 $0.00 $1,190.00 $1,957,420.20PP 000769

01/dic./2022 (P04782) GE Compra : 1773, Pago Programado: 770 $0.00 $600.00 $1,956,820.20PP 000770

01/dic./2022 (P04783) GE Compra : 1774, Pago Programado: 771 $0.00 $1,000.00 $1,955,820.20PP 000771

01/dic./2022 (P04784) GE Compra : 1776, Pago Programado: 772 $0.00 $1,000.00 $1,954,820.20PP 000772

01/dic./2022 (P04785) GE Compra : 1777, Pago Programado: 773 $0.00 $480.00 $1,954,340.20PP 000773

01/dic./2022 (P04786) GE Compra : 1778, Pago Programado: 774 $0.00 $300.00 $1,954,040.20PP 000774

01/dic./2022 (P04787) GE Compra : 1779, Pago Programado: 775 $0.00 $1,000.00 $1,953,040.20PP 000775

01/dic./2022 (P04788) GE Compra : 1781, Pago Programado: 776 $0.00 $260.00 $1,952,780.20PP 000776

01/dic./2022 (P04789) GE Compra : 1782, Pago Programado: 777 $0.00 $1,000.00 $1,951,780.20PP 000777

01/dic./2022 (P04790) GE Compra : 1783, Pago Programado: 778 $0.00 $150.00 $1,951,630.20PP 000778

01/dic./2022 (P04791) GE Compra : 1784, Pago Programado: 779 $0.00 $1,410.00 $1,950,220.20PP 000779

01/dic./2022 (P04792) GE Compra : 1785, Pago Programado: 780 $0.00 $640.00 $1,949,580.20PP 000780

01/dic./2022 (P04882) GD Compra : 2201 Factura: 1C1B, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $1,960,531.24CO 002201

01/dic./2022 (P05085) GD Compra : 2235 Factura: 5011806, 1181 FORLIGHTING DE
MEXICO SA DE CV

$73,243.80 $0.00 $2,033,775.04CO 002235

01/dic./2022 (C03165) GD Folio: 2238, Factura: 6223 $9,400.00 $0.00 $2,043,175.04PA 001318

01/dic./2022 (C03165) GE $0.00 $9,400.00 $2,033,775.04PA 001318

01/dic./2022 (C03272) GD Folio: 2265, Factura: 838 $4,149.99 $0.00 $2,037,925.03PA 001351

01/dic./2022 (C03272) GE $0.00 $4,149.99 $2,033,775.04PA 001351

01/dic./2022 (P05283) GD Compra : 2268 Factura: 652, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$20,301.16 $0.00 $2,054,076.20CO 002268

01/dic./2022 (P05284) GD Compra : 2269 Factura: 653, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$16,433.72 $0.00 $2,070,509.92CO 002269

01/dic./2022 (P05285) GD Compra : 2270 Factura: 654, 1098 COMERCIALIZADORA
COMERTEX, S.A. DE C.V

$17,413.92 $0.00 $2,087,923.84CO 002270

01/dic./2022 (P05310) GD Compra : 2278 Factura: 265D1, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$2,296.80 $0.00 $2,090,220.64CO 002278

173,562.4369 154,469.16Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (C02907) GD Folio: 2156, Factura: 0261 $1,566.00 $0.00 $2,091,786.64PA 001242

02/dic./2022 (C02907) GE $0.00 $1,566.00 $2,090,220.64PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GD Folio: 2157, Factura: 2760 $1,838.00 $0.00 $2,092,058.64PA 001243

02/dic./2022 (C02908) GE $0.00 $1,838.00 $2,090,220.64PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GD Folio: 2158, Factura: 0242 $2,214.00 $0.00 $2,092,434.64PA 001244

02/dic./2022 (C02909) GE $0.00 $2,214.00 $2,090,220.64PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GD Folio: 2159, Factura: 0108 $549.00 $0.00 $2,090,769.64PA 001245

02/dic./2022 (C02910) GE $0.00 $549.00 $2,090,220.64PA 001245

02/dic./2022 (C02911) GD Folio: 2160, Factura: 0068 $514.00 $0.00 $2,090,734.64PA 001246

02/dic./2022 (C02911) GE $0.00 $514.00 $2,090,220.64PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GD Folio: 2161, Factura: 9964 $514.00 $0.00 $2,090,734.64PA 001247

02/dic./2022 (C02912) GE $0.00 $514.00 $2,090,220.64PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GD Folio: 2162, Factura: 9669 $1,604.00 $0.00 $2,091,824.64PA 001248

02/dic./2022 (C02913) GE $0.00 $1,604.00 $2,090,220.64PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GD Folio: 2163, Factura: 0114 $1,213.00 $0.00 $2,091,433.64PA 001249

02/dic./2022 (C02914) GE $0.00 $1,213.00 $2,090,220.64PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GD Folio: 2164, Factura: 9613 $2,939.00 $0.00 $2,093,159.64PA 001250

02/dic./2022 (C02915) GE $0.00 $2,939.00 $2,090,220.64PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GD Folio: 2165, Factura: 34921 $3,492.00 $0.00 $2,093,712.64PA 001251

02/dic./2022 (C02916) GE $0.00 $3,492.00 $2,090,220.64PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GD Folio: 2166, Factura: 2010 $201.00 $0.00 $2,090,421.64PA 001252

02/dic./2022 (C02917) GE $0.00 $201.00 $2,090,220.64PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GD Folio: 2167, Factura: 33294 $3,329.00 $0.00 $2,093,549.64PA 001253

02/dic./2022 (C02918) GE $0.00 $3,329.00 $2,090,220.64PA 001253
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/dic./2022 (C02919) GD Folio: 2168, Factura: 12824 $1,282.00 $0.00 $2,091,502.64PA 001254

02/dic./2022 (C02919) GE $0.00 $1,282.00 $2,090,220.64PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GD Folio: 2169, Factura: 59519 $5,951.00 $0.00 $2,096,171.64PA 001255

02/dic./2022 (C02920) GE $0.00 $5,951.00 $2,090,220.64PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GD Folio: 2170, Factura: 4620 $462.00 $0.00 $2,090,682.64PA 001256

02/dic./2022 (C02921) GE $0.00 $462.00 $2,090,220.64PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GD Folio: 2171, Factura: 1346 $134.00 $0.00 $2,090,354.64PA 001257

02/dic./2022 (C02922) GE $0.00 $134.00 $2,090,220.64PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GD Folio: 2172, Factura: 55518 $5,551.00 $0.00 $2,095,771.64PA 001258

02/dic./2022 (C02923) GE $0.00 $5,551.00 $2,090,220.64PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GD Folio: 2173, Factura: 5539 $553.00 $0.00 $2,090,773.64PA 001259

02/dic./2022 (C02924) GE $0.00 $553.00 $2,090,220.64PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GD Folio: 2174, Factura: 205389 $20,538.00 $0.00 $2,110,758.64PA 001260

02/dic./2022 (C02925) GE $0.00 $20,538.00 $2,090,220.64PA 001260

02/dic./2022 (P04793) GE Compra : 1730, Pago Programado: 781 $0.00 $2,910.00 $2,087,310.64PP 000781

02/dic./2022 (P04794) GE Compra : 1731, Pago Programado: 782 $0.00 $565.00 $2,086,745.64PP 000782

02/dic./2022 (P04795) GE Compra : 1732, Pago Programado: 783 $0.00 $840.00 $2,085,905.64PP 000783

02/dic./2022 (P04796) GE Compra : 1733, Pago Programado: 784 $0.00 $2,360.00 $2,083,545.64PP 000784

02/dic./2022 (P04797) GE Compra : 1734, Pago Programado: 785 $0.00 $295.00 $2,083,250.64PP 000785

02/dic./2022 (P04798) GE Compra : 1735, Pago Programado: 786 $0.00 $300.00 $2,082,950.64PP 000786

02/dic./2022 (P04799) GE Compra : 1736, Pago Programado: 787 $0.00 $520.00 $2,082,430.64PP 000787

02/dic./2022 (P04800) GE Compra : 1737, Pago Programado: 788 $0.00 $2,000.00 $2,080,430.64PP 000788

02/dic./2022 (P04801) GE Compra : 1739, Pago Programado: 789 $0.00 $1,315.00 $2,079,115.64PP 000789

02/dic./2022 (P04802) GE Compra : 1740, Pago Programado: 790 $0.00 $1,224.00 $2,077,891.64PP 000790

02/dic./2022 (P04803) GE Compra : 1741, Pago Programado: 791 $0.00 $620.00 $2,077,271.64PP 000791

02/dic./2022 (P04804) GE Compra : 1742, Pago Programado: 792 $0.00 $1,585.00 $2,075,686.64PP 000792

02/dic./2022 (P04805) GE Compra : 1743, Pago Programado: 793 $0.00 $1,405.00 $2,074,281.64PP 000793

02/dic./2022 (P04806) GE Compra : 1744, Pago Programado: 794 $0.00 $480.00 $2,073,801.64PP 000794

02/dic./2022 (P04807) GE Compra : 1745, Pago Programado: 795 $0.00 $930.00 $2,072,871.64PP 000795

02/dic./2022 (P04808) GE Compra : 1746, Pago Programado: 796 $0.00 $2,160.00 $2,070,711.64PP 000796

02/dic./2022 (P04809) GE Compra : 1747, Pago Programado: 797 $0.00 $514.00 $2,070,197.64PP 000797

02/dic./2022 (P04810) GE Compra : 1748, Pago Programado: 798 $0.00 $335.00 $2,069,862.64PP 000798

02/dic./2022 (P04811) GE Compra : 1749, Pago Programado: 799 $0.00 $1,860.00 $2,068,002.64PP 000799

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$287.99 $0.00 $2,068,290.63CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$1,350.00 $0.00 $2,069,640.63CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$256.04 $0.00 $2,069,896.67CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$170.00 $0.00 $2,070,066.67CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$337.00 $0.00 $2,070,403.67CO 002175

02/dic./2022 (P04812) GD Compra : 2175 Factura: 842, 1016 CARLOS LEZAMA
VELAZQUEZ

$68.00 $0.00 $2,070,471.67CO 002175

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $0.00 $1,350.00 $2,069,121.67PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $0.00 $287.99 $2,068,833.68PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $0.00 $256.04 $2,068,577.64PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $0.00 $170.00 $2,068,407.64PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $0.00 $337.00 $2,068,070.64PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $0.00 $68.00 $2,068,002.64PP 000800

02/dic./2022 (C02929) GD Folio: 980 $2,000.00 $0.00 $2,070,002.64GP 000992

02/dic./2022 (C02929) GE $0.00 $2,000.00 $2,068,002.64GP 000992

02/dic./2022 (P04814) GE Compra : 1832, Pago Programado: 801 $0.00 $649.60 $2,067,353.04PP 000801

02/dic./2022 (P04815) GE Compra : 1833, Pago Programado: 802 $0.00 $1,160.00 $2,066,193.04PP 000802

02/dic./2022 (P04816) GE Compra : 1834, Pago Programado: 803 $0.00 $1,392.00 $2,064,801.04PP 000803

02/dic./2022 (P04817) GE Compra : 2062, Pago Programado: 804 $0.00 $406.00 $2,064,395.04PP 000804

02/dic./2022 (P04818) GE Folio: 998 $0.00 $1,392.00 $2,063,003.04GE 000998

02/dic./2022 (P04819) GE Folio: 999 $0.00 $406.00 $2,062,597.04GE 000999

02/dic./2022 (P04820) GE Compra : 1812, Pago Programado: 805 $0.00 $1,421.00 $2,061,176.04PP 000805
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02/dic./2022 (P04821) GE Compra : 1813, Pago Programado: 806 $0.00 $1,009.00 $2,060,167.04PP 000806

02/dic./2022 (P04822) GE Compra : 1814, Pago Programado: 807 $0.00 $1,223.00 $2,058,944.04PP 000807

02/dic./2022 (P04823) GE Compra : 1815, Pago Programado: 808 $0.00 $1,008.99 $2,057,935.05PP 000808

02/dic./2022 (P04824) GE Compra : 1816, Pago Programado: 809 $0.00 $266.80 $2,057,668.25PP 000809

02/dic./2022 (P04825) GE Compra : 1817, Pago Programado: 810 $0.00 $828.99 $2,056,839.26PP 000810

02/dic./2022 (P04826) GE Compra : 1819, Pago Programado: 811 $0.00 $870.00 $2,055,969.26PP 000811

02/dic./2022 (P04827) GE Compra : 1820, Pago Programado: 812 $0.00 $881.00 $2,055,088.26PP 000812

02/dic./2022 (P04828) GE Compra : 1821, Pago Programado: 813 $0.00 $600.00 $2,054,488.26PP 000813

02/dic./2022 (P04829) GE Compra : 1822, Pago Programado: 814 $0.00 $1,780.60 $2,052,707.66PP 000814

02/dic./2022 (C02966) GD Folio: 990 $2,500.00 $0.00 $2,055,207.66GP 001004

02/dic./2022 (C02966) GE $0.00 $2,500.00 $2,052,707.66GP 001004

02/dic./2022 (P04887) GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$24,244.00 $0.00 $2,076,951.66CO 002213

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $4,190.85 $0.00 $2,081,142.51GD 001041

02/dic./2022 (P04890) GD Folio: 1041 $524.33 $0.00 $2,081,666.84GD 001041

02/dic./2022 (P04891) GE Folio: 1062 $0.00 $4,190.85 $2,077,475.99GE 001062

02/dic./2022 (P04891) GE Folio: 1062 $0.00 $524.33 $2,076,951.66GE 001062

02/dic./2022 (P04893) GD Folio: 1042 $400.00 $0.00 $2,077,351.66GD 001042

02/dic./2022 (P04894) GE Folio: 1063 $0.00 $400.00 $2,076,951.66GE 001063

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$1,113.60 $0.00 $2,078,065.26CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$1,044.00 $0.00 $2,079,109.26CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$1,044.00 $0.00 $2,080,153.26CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$3,132.00 $0.00 $2,083,285.26CO 002226

02/dic./2022 (P05080) GD Compra : 2226 Factura: 429B E99G 618D 0CD4 9D94, 1087
INKO IMPRESORES S.A. DE C.V.

$1,592.68 $0.00 $2,084,877.94CO 002226

02/dic./2022 (C03180) GD Folio: 1108 $5,000.00 $0.00 $2,089,877.94GP 001123

02/dic./2022 (C03180) GE $0.00 $5,000.00 $2,084,877.94GP 001123

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$4,252.32 $0.00 $2,080,625.62000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$400.00 $0.00 $2,080,225.62000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,252.32 $2,084,477.94000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$400.00 $2,084,877.94000000

02/dic./2022 (P05286) GE Compra : 2270, Pago Programado: 917 $0.00 $17,413.92 $2,067,464.02PP 000917

02/dic./2022 (P05287) GE Compra : 2269, Pago Programado: 918 $0.00 $16,433.72 $2,051,030.30PP 000918

02/dic./2022 (P05288) GE Compra : 2268, Pago Programado: 919 $0.00 $20,301.16 $2,030,729.14PP 000919

02/dic./2022 (P05289) GD Compra : 2271 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ DELFINA
FAVELA CORRAL

$24,244.00 $0.00 $2,054,973.14CO 002271

02/dic./2022 (P05300) Cancelación GD Compra : 2213 Factura: BB87, 1118 BEATRIZ
DELFINA FAVELA CORRAL

-$24,244.00 $0.00 $2,030,729.14CO 002213

02/dic./2022 (P05305) GD Compra : 2273 Factura: 08AF4, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$5,173.60 $0.00 $2,035,902.74CO 002273

02/dic./2022 (P05318) GD Compra : 2285 Factura: B1FD7, 1087 INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V.

$16,182.00 $0.00 $2,052,084.74CO 002285

120,401.77114 158,537.67Subtotal02/dic./2022

03/dic./2022 (P05309) GD Compra : 2277 Factura: 62320, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$812.00 $0.00 $2,052,896.74CO 002277

812.001 0.00Subtotal03/dic./2022

05/dic./2022 (P04852) GD Compra : 2179 Factura: 6258, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$31,202.60 $0.00 $2,084,099.34CO 002179

05/dic./2022 (P04853) GD Compra : 2180 Factura: 6261, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$5,850.86 $0.00 $2,089,950.20CO 002180

05/dic./2022 (P04854) GD Compra : 2181 Factura: 6262, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$1,020.08 $0.00 $2,090,970.28CO 002181
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05/dic./2022 (C02952) GD Folio: 982 $2,000.00 $0.00 $2,092,970.28GP 000996

05/dic./2022 (C02952) GE $0.00 $2,000.00 $2,090,970.28GP 000996

05/dic./2022 (P04863) GD Compra : 2187 Factura: B510, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$1,830.00 $0.00 $2,092,800.28CO 002187

05/dic./2022 (P04864) GD Compra : 2188 Factura: 76E0, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$520.00 $0.00 $2,093,320.28CO 002188

05/dic./2022 (P04865) GD Compra : 2189 Factura: EB51, 125 ARMANDO GOMEZ
MARQUEZ

$980.00 $0.00 $2,094,300.28CO 002189

05/dic./2022 (P05319) GD Compra : 2286 Factura: 02460, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$3,500.00 $0.00 $2,097,800.28CO 002286

05/dic./2022 (P05321) GD Compra : 2288 Factura: EB85F1, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$3,500.00 $0.00 $2,101,300.28CO 002288

50,403.5410 2,000.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (P04830) GE Compra : 1850, Pago Programado: 815 $0.00 $145.00 $2,101,155.28PP 000815

06/dic./2022 (P04830) GE Compra : 1850, Pago Programado: 815 $0.00 $84.00 $2,101,071.28PP 000815

06/dic./2022 (P04831) GE Compra : 1848, Pago Programado: 816 $0.00 $295.00 $2,100,776.28PP 000816

06/dic./2022 (P04832) GE Compra : 1847, Pago Programado: 817 $0.00 $2,628.00 $2,098,148.28PP 000817

06/dic./2022 (P04833) GE Compra : 1851, Pago Programado: 818 $0.00 $886.00 $2,097,262.28PP 000818

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $2,009.00 $2,095,253.28PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $765.00 $2,094,488.28PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $102.00 $2,094,386.28PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $2,216.01 $2,092,170.27PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $630.00 $2,091,540.27PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $30.00 $2,091,510.27PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $69.00 $2,091,441.27PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $0.00 $540.99 $2,090,900.28PP 000819

06/dic./2022 (P04835) GE Compra : 1852, Pago Programado: 820 $0.00 $145.00 $2,090,755.28PP 000820

06/dic./2022 (P04835) GE Compra : 1852, Pago Programado: 820 $0.00 $1,470.00 $2,089,285.28PP 000820

06/dic./2022 (P04836) GE Folio: 1000 $0.00 $17,935.00 $2,071,350.28GE 001000

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $7,400.00 $0.00 $2,078,750.28PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $525.00 $0.00 $2,079,275.28PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GD Folio: 2176, Factura: 2921 $800.00 $0.00 $2,080,075.28PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GE $0.00 $7,400.00 $2,072,675.28PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GE $0.00 $525.00 $2,072,150.28PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GE $0.00 $800.00 $2,071,350.28PA 001269

06/dic./2022 (C02940) GD Folio: 2177, Factura: BBB87 $24,244.00 $0.00 $2,095,594.28PA 001270

06/dic./2022 (C02940) GE $0.00 $24,244.00 $2,071,350.28PA 001270

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,719.00 $0.00 $2,073,069.28000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,040.00 $0.00 $2,074,109.28000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $2,074,647.28000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $2,075,109.28000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $2,075,932.88000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,345.60 $0.00 $2,077,278.48000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $2,077,873.48000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $2,078,693.48000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $2,080,093.48000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,702.08 $0.00 $2,081,795.56000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,719.00 $2,080,076.56000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,040.00 $2,079,036.56000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $2,078,498.56000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $2,078,036.56000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $2,077,212.96000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.60 $2,075,867.36000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $2,075,272.36000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $2,074,452.36000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $2,073,052.36000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.08 $2,071,350.28000000
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06/dic./2022 (P04838) GE Compra : 2025, Pago Programado: 821 $0.00 $400.00 $2,070,950.28PP 000821

06/dic./2022 (P04839) GE Compra : 2026, Pago Programado: 822 $0.00 $1,220.00 $2,069,730.28PP 000822

06/dic./2022 (P04840) GE Compra : 2027, Pago Programado: 823 $0.00 $2,470.00 $2,067,260.28PP 000823

06/dic./2022 (P04841) GE Compra : 2029, Pago Programado: 824 $0.00 $1,070.00 $2,066,190.28PP 000824

06/dic./2022 (P04841) GE Compra : 2029, Pago Programado: 824 $0.00 $2,699.99 $2,063,490.29PP 000824

06/dic./2022 (P04842) GE Compra : 2024, Pago Programado: 825 $0.00 $4,849.59 $2,058,640.70PP 000825

06/dic./2022 (P04843) GE Compra : 2022, Pago Programado: 826 $0.00 $290.00 $2,058,350.70PP 000826

06/dic./2022 (P04844) GE Compra : 2023, Pago Programado: 827 $0.00 $145.00 $2,058,205.70PP 000827

06/dic./2022 (P04845) GE Compra : 1828, Pago Programado: 828 $0.00 $100.00 $2,058,105.70PP 000828

06/dic./2022 (P04847) GE Compra : 2178, Pago Programado: 829 $0.00 $715.00 $2,057,390.70PP 000829

06/dic./2022 (P04848) GE Compra : 1823, Pago Programado: 830 $0.00 $650.00 $2,056,740.70PP 000830

06/dic./2022 (P04849) GE Compra : 1824, Pago Programado: 831 $0.00 $5,641.02 $2,051,099.68PP 000831

06/dic./2022 (P04850) GE Compra : 1827, Pago Programado: 832 $0.00 $600.00 $2,050,499.68PP 000832

06/dic./2022 (P04851) GE Compra : 1830, Pago Programado: 833 $0.00 $1,784.00 $2,048,715.68PP 000833

06/dic./2022 (P04857) GD Compra : 2183 Factura: C1B66, 351 EJIDO VILLANUEVA $96,488.00 $0.00 $2,145,203.68CO 002183

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $10,000.05 $0.00 $2,155,203.73GD 001043

06/dic./2022 (P04896) GD Folio: 1043 $4,924.96 $0.00 $2,160,128.69GD 001043

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $2,754.10 $0.00 $2,162,882.79GD 001098

06/dic./2022 (P05071) GD Folio: 1098 $1,866.67 $0.00 $2,164,749.46GD 001098

06/dic./2022 (P05072) GE Folio: 1119 $0.00 $2,754.10 $2,161,995.36GE 001119

06/dic./2022 (P05072) GE Folio: 1119 $0.00 $1,866.67 $2,160,128.69GE 001119

06/dic./2022 (P05144) Cancelación GD Compra : 2021 Factura: 55A6C, 874 RODOLFO
ANTONIO ROMO DAVILA

-$3,400.00 $0.00 $2,156,728.69CO 002021

06/dic./2022 (C03166) GD Folio: 2239, Factura: 5A6C $3,400.00 $0.00 $2,160,128.69PA 001319

06/dic./2022 (C03166) GE $0.00 $3,400.00 $2,156,728.69PA 001319

06/dic./2022 (P05146) Cancelación GD Compra : 1849 Factura: 2870, 33 FERRETERA
ESCAREÑO S.A. DE C.V.

-$756.00 $0.00 $2,155,972.69CO 001849

06/dic./2022 (C03172) GD Folio: 2241, Factura: 2870 $756.00 $0.00 $2,156,728.69PA 001325

06/dic./2022 (C03172) GE $0.00 $756.00 $2,155,972.69PA 001325

06/dic./2022 (C03175) GD Folio: 2243, Factura: 6260 $11,000.00 $0.00 $2,166,972.69PA 001328

06/dic./2022 (C03175) GE $0.00 $11,000.00 $2,155,972.69PA 001328

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GD Folio: 2177, Factura: BBB87 -$24,244.00 $0.00 $2,131,728.69PA 001270

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GE $0.00 -$24,244.00 $2,155,972.69PA 001270

06/dic./2022 (P05290) GE Compra : 2271, Pago Programado: 920 $0.00 $24,244.00 $2,131,728.69PP 000920

146,204.0676 115,775.65Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (P05306) GD Compra : 2274 Factura: A91F7, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$1,647.20 $0.00 $2,133,375.89CO 002274

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $290.02 $0.00 $2,133,665.91000000

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.02 $2,133,375.89000000

1,937.223 290.02Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (P04856) GE Compra : 2182, Pago Programado: 834 $0.00 $2,900.00 $2,130,475.89PP 000834

08/dic./2022 (P04858) GE Compra : 2183, Pago Programado: 835 $0.00 $96,488.00 $2,033,987.89PP 000835

08/dic./2022 (P04860) GD Compra : 2185 Factura: B4949, 267 IGNACIA CABRERA
PALAFOX

$3,361.68 $0.00 $2,037,349.57CO 002185

08/dic./2022 (P04861) GE Compra : 2185, Pago Programado: 836 $0.00 $3,361.68 $2,033,987.89PP 000836

08/dic./2022 (P04897) GE Folio: 1064 $0.00 $10,000.05 $2,023,987.84GE 001064

08/dic./2022 (P04897) GE Folio: 1064 $0.00 $4,924.96 $2,019,062.88GE 001064

3,361.686 117,674.69Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $2,019,160.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $2,020,292.88000000
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09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,980.00 $0.00 $2,022,272.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $2,023,026.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $556.80 $0.00 $2,023,583.68000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,024,183.68000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $0.00 $2,025,322.19000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $0.00 $2,026,460.70000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $2,027,035.70000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $2,027,435.70000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,508.00 $0.00 $2,028,943.70000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,680.01 $0.00 $2,030,623.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $2,030,983.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $106.00 $0.00 $2,031,089.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $2,031,389.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $395.00 $0.00 $2,031,784.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $359.00 $0.00 $2,032,143.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $2,032,568.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $2,033,268.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $2,033,968.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $2,033,870.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $2,032,738.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,980.00 $2,030,758.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $2,030,004.71000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.80 $2,029,447.91000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $2,028,847.91000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $2,027,709.40000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $2,026,570.89000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $2,025,995.89000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $2,025,595.89000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.00 $2,024,087.89000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,680.01 $2,022,407.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $2,022,047.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.00 $2,021,941.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,021,641.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $2,021,246.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.00 $2,020,887.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $2,020,462.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $2,019,762.88000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $2,019,062.88000000

09/dic./2022 (P04866) GE Compra : 2187, Pago Programado: 837 $0.00 $1,830.00 $2,017,232.88PP 000837

09/dic./2022 (P04867) GE Compra : 2188, Pago Programado: 838 $0.00 $520.00 $2,016,712.88PP 000838

09/dic./2022 (P04868) GE Compra : 2189, Pago Programado: 839 $0.00 $980.00 $2,015,732.88PP 000839

09/dic./2022 (P04899) GD Folio: 1044 $5,000.00 $0.00 $2,020,732.88GD 001044

09/dic./2022 (P04900) GE Folio: 1065 $0.00 $5,000.00 $2,015,732.88GE 001065

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $2,500.00 $0.00 $2,018,232.88GD 001097

09/dic./2022 (P05062) GD Folio: 1097 $500.00 $0.00 $2,018,732.88GD 001097

09/dic./2022 (P05063) GE Folio: 1118 $0.00 $2,500.00 $2,016,232.88GE 001118

09/dic./2022 (P05063) GE Folio: 1118 $0.00 $500.00 $2,015,732.88GE 001118

09/dic./2022 (C03289) GD Folio: 1153 $513,374.01 $0.00 $2,529,106.89GP 001169

09/dic./2022 (C03289) GE $0.00 $513,374.01 $2,015,732.88GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GD Folio: 1154 $390,217.27 $0.00 $2,405,950.15GP 001170

09/dic./2022 (C03290) GE $0.00 $390,217.27 $2,015,732.88GP 001170

09/dic./2022 (P05320) GD Compra : 2287 Factura: B3C14, 281 VANESSA BENITEZ
LEAÑOS

$3,500.00 $0.00 $2,019,232.88CO 002287

929,997.1154 929,827.11Subtotal09/dic./2022

12/dic./2022 (P05064) GD Compra : 2215 Factura: 7822, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $2,030,183.92CO 002215
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12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,560.00 $0.00 $2,031,743.92CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$340.00 $0.00 $2,032,083.92CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$135.00 $0.00 $2,032,218.92CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$340.00 $0.00 $2,032,558.92CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$135.00 $0.00 $2,032,693.92CO 002250

12/dic./2022 (P05160) GD Compra : 2250 Factura: 6831 6842 6843, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,330.00 $0.00 $2,034,023.92CO 002250

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$1,425.00 $0.00 $2,035,448.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$85.00 $0.00 $2,035,533.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$6,400.00 $0.00 $2,041,933.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$285.00 $0.00 $2,042,218.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$855.00 $0.00 $2,043,073.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$410.00 $0.00 $2,043,483.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$392.00 $0.00 $2,043,875.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.00 $0.00 $2,044,130.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$255.00 $0.00 $2,044,385.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$85.00 $0.00 $2,044,470.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$460.00 $0.00 $2,044,930.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$79.00 $0.00 $2,045,009.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$420.00 $0.00 $2,045,429.92CO 002252

12/dic./2022 (P05162) GD Compra : 2252 Factura: 6847, 6846, 6830 6844 684, 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$190.00 $0.00 $2,045,619.92CO 002252

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,560.00 $0.00 $2,048,179.92CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,620.00 $0.00 $2,050,799.92CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,420.00 $0.00 $2,053,219.92CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$510.01 $0.00 $2,053,729.93CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$230.00 $0.00 $2,053,959.93CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$150.00 $0.00 $2,054,109.93CO 002254

12/dic./2022 (P05164) GD Compra : 2254 Factura: 6840 6839 6841 Y 6838 , 839
SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$190.00 $0.00 $2,054,299.93CO 002254

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$90.00 $0.00 $2,054,389.93CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$930.00 $0.00 $2,055,319.93CO 002255

12/dic./2022 (P05166) GD Compra : 2255 Factura: 6837 Y 6836 , 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$649.99 $0.00 $2,055,969.92CO 002255

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$110.00 $0.00 $2,056,079.92CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$220.01 $0.00 $2,056,299.93CO 002256

12/dic./2022 (P05168) GD Compra : 2256 Factura: 6829 Y 6833, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$880.00 $0.00 $2,057,179.93CO 002256
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12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,420.00 $0.00 $2,059,599.93CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$430.00 $0.00 $2,060,029.93CO 002257

12/dic./2022 (P05170) GD Compra : 2257 Factura: 6835 3862 Y 6834, 839 SERVICIO
VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA"

$2,420.00 $0.00 $2,062,449.93CO 002257

12/dic./2022 (P05173) GD Compra : 2259 Factura: E52E, 1160 ARMANDO
VIRAMONTES NAVARRO

$10,951.04 $0.00 $2,073,400.97CO 002259

54,168.0938 0.00Subtotal12/dic./2022

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,790.00 $0.00 $2,076,190.97000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $3,035.00 $0.00 $2,079,225.97000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $175.00 $0.00 $2,079,400.97000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,790.00 $2,076,610.97000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.00 $2,073,575.97000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $175.00 $2,073,400.97000000

13/dic./2022 (C02971) GD Folio: 2186, Factura: 2178 $217.00 $0.00 $2,073,617.97PA 001280

13/dic./2022 (C02971) GE $0.00 $217.00 $2,073,400.97PA 001280

13/dic./2022 (P04872) GD Compra : 2194 Factura: 6304, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$6,400.02 $0.00 $2,079,800.99CO 002194

13/dic./2022 (P04873) GD Compra : 2195 Factura: 6305, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$2,107.28 $0.00 $2,081,908.27CO 002195

13/dic./2022 (P04874) GE Folio: 1042 $0.00 $25,000.00 $2,056,908.27GE 001042

13/dic./2022 (C03183) GD Folio: 2247, Factura: SSB/DP5802477/2022 $502,765.29 $0.00 $2,559,673.56PA 001332

13/dic./2022 (C03183) GE $0.00 $502,765.29 $2,056,908.27PA 001332

13/dic./2022 (C03185) GD Folio: 1109 $10,000.00 $0.00 $2,066,908.27GP 001124

13/dic./2022 (C03185) GE $0.00 $10,000.00 $2,056,908.27GP 001124

527,489.5915 543,982.29Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,825.90 $0.00 $2,059,734.17000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $2,060,692.17000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,833.00 $0.00 $2,063,525.17000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $6,334.00 $0.00 $2,069,859.17000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $4,192.02 $0.00 $2,074,051.19000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $7,977.00 $0.00 $2,082,028.19000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $5,219.00 $0.00 $2,087,247.19000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,913.00 $0.00 $2,090,160.19000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $6,128.10 $0.00 $2,096,288.29000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,825.90 $2,093,462.39000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $2,092,504.39000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,833.00 $2,089,671.39000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,334.00 $2,083,337.39000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,192.02 $2,079,145.37000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,977.00 $2,071,168.37000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,219.00 $2,065,949.37000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,913.00 $2,063,036.37000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,128.10 $2,056,908.27000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $626.40 $0.00 $2,057,534.67000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $147.99 $0.00 $2,057,682.66000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $2,058,132.66000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $2,059,582.66000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $2,060,362.66000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $2,062,102.66000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $2,062,272.66000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,670.40 $0.00 $2,063,943.06000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $2,064,183.06000000
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14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $2,064,618.06000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $2,065,090.06000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $2,066,268.06000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $2,067,068.06000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,067,568.06000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.40 $2,066,941.66000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.99 $2,066,793.67000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $2,066,343.67000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $2,064,893.67000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $2,064,113.67000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $2,062,373.67000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $2,062,203.67000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.40 $2,060,533.27000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $2,060,293.27000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $2,059,858.27000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $2,059,386.27000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $2,058,208.27000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $2,057,408.27000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,056,908.27000000

14/dic./2022 (P04869) GD Compra : 2190 Factura: DF22, 781 FRANCISCO JAVIER
SANDOVAL ORTEGA

$4,408.00 $0.00 $2,061,316.27CO 002190

14/dic./2022 (C03019) GD Folio: 1024 $5,425.32 $0.00 $2,066,741.59GP 001039

14/dic./2022 (C03019) GE $0.00 $5,425.32 $2,061,316.27GP 001039

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$4,303.12 $0.00 $2,065,619.39CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$1,491.75 $0.00 $2,067,111.14CO 002246

14/dic./2022 (P05153) GD Compra : 2246 Factura: 13C7A 9F776 Y 52243, 18 URIEL
DAVILA LUNA

$3,098.25 $0.00 $2,070,209.39CO 002246

14/dic./2022 (C03269) GD Folio: 1152 $35,000.00 $0.00 $2,105,209.39GP 001168

14/dic./2022 (C03269) GE $0.00 $35,000.00 $2,070,209.39GP 001168

103,766.2554 90,465.13Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $12,005.98 $0.00 $2,082,215.37000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $2,994.02 $0.00 $2,085,209.39000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,005.98 $2,073,203.41000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,994.02 $2,070,209.39000000

15/dic./2022 (P04870) GE Compra : 2190, Pago Programado: 840 $0.00 $4,408.00 $2,065,801.39PP 000840

15/dic./2022 (C02998) GD Folio: 1012 $3,000.00 $0.00 $2,068,801.39GP 001026

15/dic./2022 (C02998) GE $0.00 $3,000.00 $2,065,801.39GP 001026

15/dic./2022 (C03012) GD Folio: 2191, Factura: 0090 $90.00 $0.00 $2,065,891.39PA 001283

15/dic./2022 (C03012) GE $0.00 $90.00 $2,065,801.39PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GD Folio: 2192, Factura: 4852 $7,485.00 $0.00 $2,073,286.39PA 001284

15/dic./2022 (C03013) GE $0.00 $7,485.00 $2,065,801.39PA 001284

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $131,212.01 $0.00 $2,197,013.40GD 001045

15/dic./2022 (P04902) GD Folio: 1045 $7,380.66 $0.00 $2,204,394.06GD 001045

15/dic./2022 (P04903) GE Folio: 1066 $0.00 $131,212.01 $2,073,182.05GE 001066

15/dic./2022 (P04903) GE Folio: 1066 $0.00 $7,380.66 $2,065,801.39GE 001066

15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $155,543.06 $0.00 $2,221,344.45GD 001046

15/dic./2022 (P04905) GD Folio: 1046 $6,769.60 $0.00 $2,228,114.05GD 001046

15/dic./2022 (P04906) GE Folio: 1067 $0.00 $155,543.06 $2,072,570.99GE 001067

15/dic./2022 (P04906) GE Folio: 1067 $0.00 $6,769.60 $2,065,801.39GE 001067

15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $209,276.80 $0.00 $2,275,078.19GD 001047

15/dic./2022 (P04908) GD Folio: 1047 $15,601.40 $0.00 $2,290,679.59GD 001047

15/dic./2022 (P04909) GE Folio: 1068 $0.00 $209,276.80 $2,081,402.79GE 001068

15/dic./2022 (P04909) GE Folio: 1068 $0.00 $15,601.40 $2,065,801.39GE 001068

15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $101,646.49 $0.00 $2,167,447.88GD 001048
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15/dic./2022 (P04911) GD Folio: 1048 $2,194.92 $0.00 $2,169,642.80GD 001048

15/dic./2022 (P04912) GE Folio: 1069 $0.00 $101,646.49 $2,067,996.31GE 001069

15/dic./2022 (P04912) GE Folio: 1069 $0.00 $2,194.92 $2,065,801.39GE 001069

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $246,113.91 $0.00 $2,311,915.30GD 001049

15/dic./2022 (P04914) GD Folio: 1049 $24,838.82 $0.00 $2,336,754.12GD 001049

15/dic./2022 (P04915) GE Folio: 1070 $0.00 $246,113.91 $2,090,640.21GE 001070

15/dic./2022 (P04915) GE Folio: 1070 $0.00 $24,838.82 $2,065,801.39GE 001070

15/dic./2022 (P04917) GD Folio: 1050 $29,600.00 $0.00 $2,095,401.39GD 001050

15/dic./2022 (P04918) GE Folio: 1071 $0.00 $29,600.00 $2,065,801.39GE 001071

15/dic./2022 (P04920) GD Folio: 1051 $37,000.00 $0.00 $2,102,801.39GD 001051

15/dic./2022 (P04921) GE Folio: 1072 $0.00 $37,000.00 $2,065,801.39GE 001072

15/dic./2022 (P04923) GD Folio: 1052 $193,475.59 $0.00 $2,259,276.98GD 001052

15/dic./2022 (P04924) GE Folio: 1073 $0.00 $193,475.59 $2,065,801.39GE 001073

15/dic./2022 (P04925) Cancelación GE Folio: 1073 $0.00 -$193,475.59 $2,259,276.98GE 001073

15/dic./2022 (P04926) Cancelación GD Folio: 1052 -$193,475.59 $0.00 $2,065,801.39GD 001052

15/dic./2022 (P04927) GD Folio: 1053 $195,368.13 $0.00 $2,261,169.52GD 001053

15/dic./2022 (P04928) GE Folio: 1074 $0.00 $195,368.13 $2,065,801.39GE 001074

15/dic./2022 (P04930) GD Folio: 1054 $147,200.00 $0.00 $2,213,001.39GD 001054

15/dic./2022 (P04931) GE Folio: 1075 $0.00 $147,200.00 $2,065,801.39GE 001075

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $66,716.39 $0.00 $2,132,517.78GD 001055

15/dic./2022 (P04933) GD Folio: 1055 $1,000.00 $0.00 $2,133,517.78GD 001055

15/dic./2022 (P04934) GE Folio: 1076 $0.00 $66,716.39 $2,066,801.39GE 001076

15/dic./2022 (P04934) GE Folio: 1076 $0.00 $1,000.00 $2,065,801.39GE 001076

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $84,901.66 $0.00 $2,150,703.05GD 001056

15/dic./2022 (P04936) GD Folio: 1056 $8,911.00 $0.00 $2,159,614.05GD 001056

15/dic./2022 (P04937) GE Folio: 1077 $0.00 $84,901.66 $2,074,712.39GE 001077

15/dic./2022 (P04937) GE Folio: 1077 $0.00 $8,911.00 $2,065,801.39GE 001077

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $99,853.50 $0.00 $2,165,654.89GD 001057

15/dic./2022 (P04939) GD Folio: 1057 $1,476.50 $0.00 $2,167,131.39GD 001057

15/dic./2022 (P04940) GE Folio: 1078 $0.00 $99,853.50 $2,067,277.89GE 001078

15/dic./2022 (P04940) GE Folio: 1078 $0.00 $1,476.50 $2,065,801.39GE 001078

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $10,626.00 $0.00 $2,076,427.39GD 001058

15/dic./2022 (P04942) GD Folio: 1058 $1,500.00 $0.00 $2,077,927.39GD 001058

15/dic./2022 (P04943) GE Folio: 1079 $0.00 $10,626.00 $2,067,301.39GE 001079

15/dic./2022 (P04943) GE Folio: 1079 $0.00 $1,500.00 $2,065,801.39GE 001079

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $198,846.30 $0.00 $2,264,647.69GD 001059

15/dic./2022 (P04945) GD Folio: 1059 $19,074.54 $0.00 $2,283,722.23GD 001059

15/dic./2022 (P04946) GE Folio: 1080 $0.00 $198,846.30 $2,084,875.93GE 001080

15/dic./2022 (P04946) GE Folio: 1080 $0.00 $19,074.54 $2,065,801.39GE 001080

15/dic./2022 (P04948) GD Folio: 1060 $34,844.78 $0.00 $2,100,646.17GD 001060

15/dic./2022 (P04949) GE Folio: 1081 $0.00 $34,844.78 $2,065,801.39GE 001081

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $42,768.90 $0.00 $2,108,570.29GD 001061

15/dic./2022 (P04951) GD Folio: 1061 $1,600.00 $0.00 $2,110,170.29GD 001061

15/dic./2022 (P04952) GE Folio: 1082 $0.00 $42,768.90 $2,067,401.39GE 001082

15/dic./2022 (P04952) GE Folio: 1082 $0.00 $1,600.00 $2,065,801.39GE 001082

1,907,440.3769 1,911,848.37Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (P04871) GD Compra : 2193 Factura: 6300, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$29,850.08 $0.00 $2,095,651.47CO 002193

16/dic./2022 (C03014) GD Folio: 1020 $4,000.00 $0.00 $2,099,651.47GP 001034

16/dic./2022 (C03014) GE $0.00 $4,000.00 $2,095,651.47GP 001034

16/dic./2022 (C03021) GD Folio: 1026 $10,000.00 $0.00 $2,105,651.47GP 001041

16/dic./2022 (C03021) GE $0.00 $10,000.00 $2,095,651.47GP 001041

16/dic./2022 (P04954) GD Folio: 1062 $88,483.13 $0.00 $2,184,134.60GD 001062

16/dic./2022 (P04955) GE Folio: 1083 $0.00 $88,483.13 $2,095,651.47GE 001083

16/dic./2022 (P04957) GD Folio: 1063 $1,161,770.57 $0.00 $3,257,422.04GD 001063

16/dic./2022 (P04958) GE Folio: 1084 $0.00 $1,161,770.57 $2,095,651.47GE 001084
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16/dic./2022 (P04960) GD Folio: 1064 $24,666.67 $0.00 $2,120,318.14GD 001064

16/dic./2022 (P04961) GE Folio: 1085 $0.00 $24,666.67 $2,095,651.47GE 001085

16/dic./2022 (C03186) GD Folio: 2249, Factura: 6303 $16,950.29 $0.00 $2,112,601.76PA 001334

16/dic./2022 (C03186) GE $0.00 $16,950.29 $2,095,651.47PA 001334

16/dic./2022 (P05181) GD Folio: 1112 $273,799.74 $0.00 $2,369,451.21GD 001112

16/dic./2022 (P05182) GE Folio: 1134 $0.00 $273,799.74 $2,095,651.47GE 001134

16/dic./2022 (P05187) GD Folio: 1114 $16,201.56 $0.00 $2,111,853.03GD 001114

16/dic./2022 (P05188) GE Folio: 1136 $0.00 $16,201.56 $2,095,651.47GE 001136

16/dic./2022 (P05189) Cancelación GE Folio: 1136 $0.00 -$16,201.56 $2,111,853.03GE 001136

16/dic./2022 (P05190) Cancelación GD Folio: 1114 -$16,201.56 $0.00 $2,095,651.47GD 001114

16/dic./2022 (P05191) GD Folio: 1115 $14,168.06 $0.00 $2,109,819.53GD 001115

16/dic./2022 (P05192) GE Folio: 1137 $0.00 $14,168.06 $2,095,651.47GE 001137

16/dic./2022 (P05198) GD Folio: 1117 $132,253.29 $0.00 $2,227,904.76GD 001117

16/dic./2022 (P05199) GE Folio: 1138 $0.00 $132,253.29 $2,095,651.47GE 001138

16/dic./2022 (P05200) Cancelación GE Folio: 1138 $0.00 -$132,253.29 $2,227,904.76GE 001138

16/dic./2022 (P05201) GE Folio: 1139 $0.00 $132,253.29 $2,095,651.47GE 001139

16/dic./2022 (P05203) GD Folio: 1118 $41,245.30 $0.00 $2,136,896.77GD 001118

16/dic./2022 (P05204) GE Folio: 1140 $0.00 $41,245.30 $2,095,651.47GE 001140

16/dic./2022 (P05206) GD Folio: 1119 $237,442.33 $0.00 $2,333,093.80GD 001119

16/dic./2022 (P05207) GE Folio: 1141 $0.00 $237,442.33 $2,095,651.47GE 001141

16/dic./2022 (P05209) GD Folio: 1123 $94,100.88 $0.00 $2,189,752.35GD 001123

16/dic./2022 (P05210) GE Folio: 1145 $0.00 $94,100.88 $2,095,651.47GE 001145

16/dic./2022 (P05311) GD Compra : 2279 Factura: 4E538, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$1,055.60 $0.00 $2,096,707.07CO 002279

16/dic./2022 (P05314) GD Compra : 2281 Factura: 956E7, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$870.00 $0.00 $2,097,577.07CO 002281

16/dic./2022 (P05317) GD Compra : 2284 Factura: B2633, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$2,552.00 $0.00 $2,100,129.07CO 002284

2,133,207.9434 2,098,880.26Subtotal16/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $2,939.77 $0.00 $2,103,068.84000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $2,103,718.84000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $2,104,768.84000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.77 $2,101,829.07000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $2,101,179.07000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $2,100,129.07000000

4,639.776 4,639.77Subtotal17/dic./2022

18/dic./2022 (P05147) GD Compra : 2240 Factura: 1672 Y 1671, 694 JOSE ANTONIO
PUENTE ARANDA

$1,985.92 $0.00 $2,102,114.99CO 002240

18/dic./2022 (P05147) GD Compra : 2240 Factura: 1672 Y 1671, 694 JOSE ANTONIO
PUENTE ARANDA

$24,843.72 $0.00 $2,126,958.71CO 002240

26,829.642 0.00Subtotal18/dic./2022

19/dic./2022 (P04885) GD Compra : 2211 Factura: 6325, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,950.00 $0.00 $2,130,908.71CO 002211

19/dic./2022 (P04886) GD Compra : 2212 Factura: 6326, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,117.93 $0.00 $2,135,026.64CO 002212

19/dic./2022 (P04963) GD Folio: 1065 $4,000.80 $0.00 $2,139,027.44GD 001065

19/dic./2022 (P04964) GE Folio: 1086 $0.00 $4,000.80 $2,135,026.64GE 001086

19/dic./2022 (P04966) GD Folio: 1066 $8,000.00 $0.00 $2,143,026.64GD 001066

19/dic./2022 (P04967) GE Folio: 1087 $0.00 $8,000.00 $2,135,026.64GE 001087

19/dic./2022 (C03191) GD Folio: 1110 $158,824.27 $0.00 $2,293,850.91GP 001125

19/dic./2022 (C03191) GE $0.00 $158,824.27 $2,135,026.64GP 001125
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19/dic./2022 (P05212) GD Folio: 1129 $282,582.69 $0.00 $2,417,609.33GD 001129

19/dic./2022 (P05213) GE Folio: 1151 $0.00 $282,582.69 $2,135,026.64GE 001151

19/dic./2022 (P05215) GD Folio: 1131 $205,075.63 $0.00 $2,340,102.27GD 001131

19/dic./2022 (P05216) GE Folio: 1153 $0.00 $205,075.63 $2,135,026.64GE 001153

19/dic./2022 (P05218) GD Folio: 1134 $212,776.87 $0.00 $2,347,803.51GD 001134

19/dic./2022 (P05219) GE Folio: 1156 $0.00 $212,776.87 $2,135,026.64GE 001156

19/dic./2022 (P05221) GD Folio: 1135 $167,830.20 $0.00 $2,302,856.84GD 001135

19/dic./2022 (P05222) GE Folio: 1157 $0.00 $167,830.20 $2,135,026.64GE 001157

19/dic./2022 (P05224) GD Folio: 1136 $118,305.01 $0.00 $2,253,331.65GD 001136

19/dic./2022 (P05225) GE Folio: 1158 $0.00 $118,305.01 $2,135,026.64GE 001158

1,165,463.4018 1,157,395.47Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (P04881) GE Compra : 2200, Pago Programado: 841 $0.00 $1,450.00 $2,133,576.64PP 000841

20/dic./2022 (P04881) GE Compra : 2200, Pago Programado: 841 $0.00 $2,672.64 $2,130,904.00PP 000841

20/dic./2022 (P04881) GE Compra : 2200, Pago Programado: 841 $0.00 $1,740.00 $2,129,164.00PP 000841

20/dic./2022 (P04883) GE Compra : 2201, Pago Programado: 842 $0.00 $10,951.04 $2,118,212.96PP 000842

20/dic./2022 (C03038) GD Folio: 1036 $15,405.00 $0.00 $2,133,617.96GP 001051

20/dic./2022 (C03038) GE $0.00 $15,405.00 $2,118,212.96GP 001051

20/dic./2022 (C03039) GD Folio: 2202, Factura: 8041 $4,914.00 $0.00 $2,123,126.96PA 001287

20/dic./2022 (C03039) GE $0.00 $4,914.00 $2,118,212.96PA 001287

20/dic./2022 (C03040) GD Folio: 2203, Factura: 7819 $399.00 $0.00 $2,118,611.96PA 001288

20/dic./2022 (C03040) GE $0.00 $399.00 $2,118,212.96PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GD Folio: 2204, Factura: 1474 $147.00 $0.00 $2,118,359.96PA 001289

20/dic./2022 (C03041) GE $0.00 $147.00 $2,118,212.96PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GD Folio: 2205, Factura: 12679 $1,267.00 $0.00 $2,119,479.96PA 001290

20/dic./2022 (C03042) GE $0.00 $1,267.00 $2,118,212.96PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GD Folio: 2206, Factura: 11758 $1,175.00 $0.00 $2,119,387.96PA 001291

20/dic./2022 (C03043) GE $0.00 $1,175.00 $2,118,212.96PA 001291

20/dic./2022 (C03044) GD Folio: 2207, Factura: 2278 $227.00 $0.00 $2,118,439.96PA 001292

20/dic./2022 (C03044) GE $0.00 $227.00 $2,118,212.96PA 001292

20/dic./2022 (C03045) GD Folio: 2208, Factura: 2278 $227.00 $0.00 $2,118,439.96PA 001293

20/dic./2022 (C03045) GE $0.00 $227.00 $2,118,212.96PA 001293

20/dic./2022 (C03046) GD Folio: 2209, Factura: 0909 $90.00 $0.00 $2,118,302.96PA 001294

20/dic./2022 (C03046) GE $0.00 $90.00 $2,118,212.96PA 001294

20/dic./2022 (P04884) GD Compra : 2210 Factura: 6322, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$29,043.46 $0.00 $2,147,256.42CO 002210

20/dic./2022 (C03047) GD Folio: 1037 $3,000.00 $0.00 $2,150,256.42GP 001052

20/dic./2022 (C03047) GE $0.00 $3,000.00 $2,147,256.42GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GD Folio: 1038 $6,000.00 $0.00 $2,153,256.42GP 001053

20/dic./2022 (C03048) GE $0.00 $6,000.00 $2,147,256.42GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GD Folio: 1039 $1,500.00 $0.00 $2,148,756.42GP 001054

20/dic./2022 (C03049) GE $0.00 $1,500.00 $2,147,256.42GP 001054

20/dic./2022 (P04969) GD Folio: 1067 $45,877.61 $0.00 $2,193,134.03GD 001067

20/dic./2022 (P04970) GE Folio: 1088 $0.00 $45,877.61 $2,147,256.42GE 001088

20/dic./2022 (P04972) GD Folio: 1068 $39,494.81 $0.00 $2,186,751.23GD 001068

20/dic./2022 (P04973) GE Folio: 1089 $0.00 $39,494.81 $2,147,256.42GE 001089

20/dic./2022 (P04975) GD Folio: 1069 $4,900.00 $0.00 $2,152,156.42GD 001069

20/dic./2022 (P04976) GE Folio: 1090 $0.00 $4,900.00 $2,147,256.42GE 001090

20/dic./2022 (P04978) GD Folio: 1070 $3,733.33 $0.00 $2,150,989.75GD 001070

20/dic./2022 (P04979) GE Folio: 1091 $0.00 $3,733.33 $2,147,256.42GE 001091

20/dic./2022 (P04981) GD Folio: 1071 $2,500.00 $0.00 $2,149,756.42GD 001071

20/dic./2022 (P04982) GE Folio: 1092 $0.00 $2,500.00 $2,147,256.42GE 001092

20/dic./2022 (C03126) GD Folio: 1099 $4,000.00 $0.00 $2,151,256.42GP 001113

20/dic./2022 (C03126) GE $0.00 $4,000.00 $2,147,256.42GP 001113

20/dic./2022 (C03193) GD Folio: 2251, Factura: 6324 $16,950.29 $0.00 $2,164,206.71PA 001338

20/dic./2022 (C03193) GE $0.00 $16,950.29 $2,147,256.42PA 001338

20/dic./2022 (C03195) GD Folio: 2253, Factura: SSB/DP5802730/2022 $8,233.80 $0.00 $2,155,490.22PA 001340
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20/dic./2022 (C03195) GE $0.00 $8,233.80 $2,147,256.42PA 001340

20/dic./2022 (P05227) GD Folio: 1137 $6,167.33 $0.00 $2,153,423.75GD 001137

20/dic./2022 (P05228) GE Folio: 1159 $0.00 $6,167.33 $2,147,256.42GE 001159

20/dic./2022 (P05307) GD Compra : 2275 Factura: 4E668, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$2,018.40 $0.00 $2,149,274.82CO 002275

197,270.0348 183,021.85Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GD Folio: 1040 $4,000.00 $0.00 $2,153,274.82GP 001055

22/dic./2022 (C03053) GE $0.00 $4,000.00 $2,149,274.82GP 001055

22/dic./2022 (P04984) GD Folio: 1072 $603,824.01 $0.00 $2,753,098.83GD 001072

22/dic./2022 (P04985) GE Folio: 1093 $0.00 $603,824.01 $2,149,274.82GE 001093

22/dic./2022 (P04987) GD Folio: 1073 $24,666.67 $0.00 $2,173,941.49GD 001073

22/dic./2022 (P04988) GE Folio: 1094 $0.00 $24,666.67 $2,149,274.82GE 001094

22/dic./2022 (P04990) GD Folio: 1074 $88,483.13 $0.00 $2,237,757.95GD 001074

22/dic./2022 (P04991) GE Folio: 1095 $0.00 $88,483.13 $2,149,274.82GE 001095

22/dic./2022 (P04993) GD Folio: 1075 $265,799.80 $0.00 $2,415,074.62GD 001075

22/dic./2022 (P04994) GE Folio: 1096 $0.00 $265,799.80 $2,149,274.82GE 001096

22/dic./2022 (P04996) GD Folio: 1076 $2,888.60 $0.00 $2,152,163.42GD 001076

22/dic./2022 (P04997) GE Folio: 1097 $0.00 $2,888.60 $2,149,274.82GE 001097

22/dic./2022 (P04999) GD Folio: 1077 $1,733.33 $0.00 $2,151,008.15GD 001077

22/dic./2022 (P05000) GE Folio: 1098 $0.00 $1,733.33 $2,149,274.82GE 001098

22/dic./2022 (P05002) GD Folio: 1078 $5,908.00 $0.00 $2,155,182.82GD 001078

22/dic./2022 (P05003) GE Folio: 1099 $0.00 $5,908.00 $2,149,274.82GE 001099

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $2,152,058.82000000

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $2,149,274.82000000

22/dic./2022 (P05230) GD Folio: 1138 $276,937.14 $0.00 $2,426,211.96GD 001138

22/dic./2022 (P05231) GE Folio: 1160 $0.00 $276,937.14 $2,149,274.82GE 001160

22/dic./2022 (P05233) GD Folio: 1139 $167,830.20 $0.00 $2,317,105.02GD 001139

22/dic./2022 (P05234) GE Folio: 1161 $0.00 $167,830.20 $2,149,274.82GE 001161

22/dic./2022 (P05236) GD Folio: 1140 $275,249.36 $0.00 $2,424,524.18GD 001140

22/dic./2022 (P05237) GE Folio: 1162 $0.00 $275,249.36 $2,149,274.82GE 001162

22/dic./2022 (P05239) GD Folio: 1141 $205,075.63 $0.00 $2,354,350.45GD 001141

22/dic./2022 (P05240) GE Folio: 1163 $0.00 $205,075.63 $2,149,274.82GE 001163

22/dic./2022 (P05242) GD Folio: 1142 $212,776.86 $0.00 $2,362,051.68GD 001142

22/dic./2022 (P05243) GE Folio: 1164 $0.00 $20,000.00 $2,342,051.68GE 001164

22/dic./2022 (P05244) Cancelación GE Folio: 1164 $0.00 -$20,000.00 $2,362,051.68GE 001164

22/dic./2022 (P05245) GE Folio: 1165 $0.00 $212,776.86 $2,149,274.82GE 001165

22/dic./2022 (P05247) GD Folio: 1143 $135,586.02 $0.00 $2,284,860.84GD 001143

22/dic./2022 (P05248) GE Folio: 1166 $0.00 $135,586.02 $2,149,274.82GE 001166

22/dic./2022 (P05250) GD Folio: 1144 $14,168.06 $0.00 $2,163,442.88GD 001144

22/dic./2022 (P05251) GE Folio: 1167 $0.00 $14,168.06 $2,149,274.82GE 001167

22/dic./2022 (P05253) GD Folio: 1145 $98,101.68 $0.00 $2,247,376.50GD 001145

22/dic./2022 (P05254) GE Folio: 1168 $0.00 $98,101.68 $2,149,274.82GE 001168

22/dic./2022 (P05256) GD Folio: 1146 $118,305.01 $0.00 $2,267,579.83GD 001146

22/dic./2022 (P05257) GE Folio: 1169 $0.00 $118,305.01 $2,149,274.82GE 001169

22/dic./2022 (P05259) GD Folio: 1147 $44,978.63 $0.00 $2,194,253.45GD 001147

22/dic./2022 (P05260) GE Folio: 1170 $0.00 $44,978.63 $2,149,274.82GE 001170

22/dic./2022 (P05313) GD Compra : 2280 Factura: ED0C9, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$4,640.00 $0.00 $2,153,914.82CO 002280

22/dic./2022 (P05315) GD Compra : 2282 Factura: 7C5AF, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$696.00 $0.00 $2,154,610.82CO 002282

22/dic./2022 (P05316) GD Compra : 2283 Factura: F00B21, 1147 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ
LEAÑOS

$2,436.00 $0.00 $2,157,046.82CO 002283

2,556,868.1343 2,549,096.13Subtotal22/dic./2022
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23/dic./2022 (P04888) GE Compra : 2213, Pago Programado: 843 $0.00 $24,244.00 $2,132,802.82PP 000843

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $2,133,122.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $2,133,697.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $2,135,047.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $2,135,847.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $2,136,647.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $2,138,387.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $2,139,987.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $476.00 $0.00 $2,140,463.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $313.00 $0.00 $2,140,776.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $670.00 $0.00 $2,141,446.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $2,141,971.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $374.50 $0.00 $2,142,346.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $251.00 $0.00 $2,142,597.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,144,097.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $2,143,777.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $2,143,202.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $2,141,852.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $2,141,052.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $2,140,252.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $2,138,512.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $2,136,912.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.00 $2,136,436.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $313.00 $2,136,123.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.00 $2,135,453.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $2,134,928.32000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.50 $2,134,553.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.00 $2,134,302.82000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,132,802.82000000

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $100,027.42 $0.00 $2,232,830.24GD 001079

23/dic./2022 (P05005) GD Folio: 1079 $2,194.91 $0.00 $2,235,025.15GD 001079

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $2,900.00 $0.00 $2,237,925.15PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $812.00 $0.00 $2,238,737.15PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GD Folio: 2214, Factura: 37249 F2229 $2,900.00 $0.00 $2,241,637.15PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GE $0.00 $2,900.00 $2,238,737.15PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GE $0.00 $812.00 $2,237,925.15PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GE $0.00 $2,900.00 $2,235,025.15PA 001296

23/dic./2022 (P05065) GE Compra : 2215, Pago Programado: 844 $0.00 $10,951.04 $2,224,074.11PP 000844

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$3,312.96 $0.00 $2,227,387.07CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$568.40 $0.00 $2,227,955.47CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$535.92 $0.00 $2,228,491.39CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$345.68 $0.00 $2,228,837.07CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$218.08 $0.00 $2,229,055.15CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$406.00 $0.00 $2,229,461.15CO 002216

23/dic./2022 (P05066) GD Compra : 2216 Factura: 3345, 88 VICTOR MANUEL PADILLA
NAVA

$6,960.00 $0.00 $2,236,421.15CO 002216

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $0.00 $568.40 $2,235,852.75PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $0.00 $535.92 $2,235,316.83PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $0.00 $345.68 $2,234,971.15PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $0.00 $218.08 $2,234,753.07PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $0.00 $3,312.96 $2,231,440.11PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $0.00 $406.00 $2,231,034.11PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $0.00 $6,960.00 $2,224,074.11PP 000845

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $0.00 $1,113.60 $2,222,960.51PP 000846
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23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $0.00 $1,044.00 $2,221,916.51PP 000846

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $0.00 $1,044.00 $2,220,872.51PP 000846

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $0.00 $3,132.00 $2,217,740.51PP 000846

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $0.00 $1,592.68 $2,216,147.83PP 000846

23/dic./2022 (P05262) GD Folio: 1148 $6,666.67 $0.00 $2,222,814.50GD 001148

23/dic./2022 (P05263) GE Folio: 1171 $0.00 $6,666.67 $2,216,147.83GE 001171

23/dic./2022 (P05299) Cancelación GE Compra : 2213, Pago Programado: 843 $0.00 -$24,244.00 $2,240,391.83PP 000843

23/dic./2022 (P05308) GD Compra : 2276 Factura: B9E2B, 1080 CLAUDIA ROBLES
REVELES

$2,876.80 $0.00 $2,243,268.63CO 002276

142,019.3461 55,797.53Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,136.00 $0.00 $2,245,404.63000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $9,289.03 $0.00 $2,254,693.66000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,059.00 $0.00 $2,255,752.66000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $2,257,112.66000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $3,164.91 $0.00 $2,260,277.57000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,991.06 $0.00 $2,263,268.63000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,136.00 $2,261,132.63000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,289.03 $2,251,843.60000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,059.00 $2,250,784.60000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $2,249,424.60000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,164.91 $2,246,259.69000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,991.06 $2,243,268.63000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $2,243,568.63000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $0.00 $2,245,348.63000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,248.38 $0.00 $2,246,597.01000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,755.48 $0.00 $2,248,352.49000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,855.76 $0.00 $2,250,208.25000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $172.80 $0.00 $2,250,381.05000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,670.00 $0.00 $2,252,051.05000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,333.72 $0.00 $2,253,384.77000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $804.00 $0.00 $2,254,188.77000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,565.50 $0.00 $2,255,754.27000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $480.00 $0.00 $2,256,234.27000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,889.55 $0.00 $2,258,123.82000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $314.22 $0.00 $2,258,438.04000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,258,138.04000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.00 $2,256,358.04000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.38 $2,255,109.66000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.48 $2,253,354.18000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,855.76 $2,251,498.42000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.80 $2,251,325.62000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.00 $2,249,655.62000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.72 $2,248,321.90000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $804.00 $2,247,517.90000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.50 $2,245,952.40000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.00 $2,245,472.40000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,889.55 $2,243,582.85000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.22 $2,243,268.63000000

26/dic./2022 (C03128) GD Folio: 1100 $3,000.00 $0.00 $2,246,268.63GP 001114

26/dic./2022 (C03128) GE $0.00 $3,000.00 $2,243,268.63GP 001114

26/dic./2022 (C03135) GD Folio: 2227, Factura: 9912 $3,991.00 $0.00 $2,247,259.63PA 001300

26/dic./2022 (C03135) GE $0.00 $3,991.00 $2,243,268.63PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GD Folio: 2228, Factura: 1619 $1,161.00 $0.00 $2,244,429.63PA 001301

26/dic./2022 (C03136) GE $0.00 $1,161.00 $2,243,268.63PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GD Folio: 2229, Factura: 8154 $10,815.00 $0.00 $2,254,083.63PA 001302

26/dic./2022 (C03137) GE $0.00 $10,815.00 $2,243,268.63PA 001302
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26/dic./2022 (C03138) GD Folio: 2230, Factura: 3420 $3,342.00 $0.00 $2,246,610.63PA 001303

26/dic./2022 (C03138) GE $0.00 $3,342.00 $2,243,268.63PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GD Folio: 2231, Factura: 4599 $459.00 $0.00 $2,243,727.63PA 001304

26/dic./2022 (C03139) GE $0.00 $459.00 $2,243,268.63PA 001304

26/dic./2022 (P05082) GD Compra : 2232 Factura: 6343, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$15,980.19 $0.00 $2,259,248.82CO 002232

26/dic./2022 (P05083) GD Compra : 2233 Factura: 6346, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$3,050.00 $0.00 $2,262,298.82CO 002233

26/dic./2022 (P05084) GD Compra : 2234 Factura: 6347, 771 SERVICIO VILLANUEVA
S.A. DE C.V.

$4,124.01 $0.00 $2,266,422.83CO 002234

26/dic./2022 (P05089) GE Compra : 1845, Pago Programado: 849 $0.00 $10,697.52 $2,255,725.31PP 000849

26/dic./2022 (C03199) GD Folio: 2258, Factura: 6345 $15,400.29 $0.00 $2,271,125.60PA 001344

26/dic./2022 (C03199) GE $0.00 $15,400.29 $2,255,725.31PA 001344

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático -$233,470.71 $0.00 $2,022,254.60000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $233,470.71 $0.00 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 -$233,470.71 $2,489,196.02000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $233,470.71 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático -$224,878.20 $0.00 $2,030,847.11000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $224,878.20 $0.00 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 -$224,878.20 $2,480,603.51000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $224,878.20 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático -$456,417.44 $0.00 $1,799,307.87000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $456,417.44 $0.00 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 -$456,417.44 $2,712,142.75000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $456,417.44 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático -$459,282.40 $0.00 $1,796,442.91000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $459,282.40 $0.00 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,282.40 $2,715,007.71000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,282.40 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático -$459,253.61 $0.00 $1,796,471.70000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $459,253.61 $0.00 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,253.61 $2,714,978.92000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,253.61 $2,255,725.31000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 $1,590,725.31000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 $2,255,725.31000000

-568,508.1078 -580,964.78Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $0.00 $2,257,605.31000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $2,257,685.31000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $2,258,225.31000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,880.00 $2,256,345.31000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $2,256,265.31000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $2,255,725.31000000

27/dic./2022 (P05086) GE Compra : 2235, Pago Programado: 847 $0.00 $73,243.80 $2,182,481.51PP 000847

27/dic./2022 (P05088) GE Compra : 1844, Pago Programado: 848 $0.00 $3,387.20 $2,179,094.31PP 000848

27/dic./2022 (P05090) GE Compra : 1801, Pago Programado: 850 $0.00 $295.80 $2,178,798.51PP 000850

27/dic./2022 (P05092) GE Compra : 1802, Pago Programado: 851 $0.00 $1,821.20 $2,176,977.31PP 000851

27/dic./2022 (P05093) GE Compra : 1804, Pago Programado: 852 $0.00 $5,370.80 $2,171,606.51PP 000852

27/dic./2022 (P05094) GE Compra : 1794, Pago Programado: 853 $0.00 $3,294.40 $2,168,312.11PP 000853

27/dic./2022 (P05095) GE Compra : 1796, Pago Programado: 854 $0.00 $5,145.76 $2,163,166.35PP 000854

27/dic./2022 (P05096) GE Compra : 1797, Pago Programado: 855 $0.00 $1,276.00 $2,161,890.35PP 000855

27/dic./2022 (P05096) GE Compra : 1797, Pago Programado: 855 $0.00 $75.40 $2,161,814.95PP 000855

27/dic./2022 (P05097) GE Compra : 1798, Pago Programado: 856 $0.00 $1,540.48 $2,160,274.47PP 000856

27/dic./2022 (P05098) GE Compra : 1799, Pago Programado: 857 $0.00 $859.56 $2,159,414.91PP 000857

27/dic./2022 (P05099) GE Compra : 1800, Pago Programado: 858 $0.00 $1,798.00 $2,157,616.91PP 000858

27/dic./2022 (P05100) GE Compra : 1836, Pago Programado: 859 $0.00 $2,320.00 $2,155,296.91PP 000859

27/dic./2022 (P05101) GE Compra : 1837, Pago Programado: 860 $0.00 $11,475.30 $2,143,821.61PP 000860
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27/dic./2022 (P05102) GE Compra : 1838, Pago Programado: 861 $0.00 $2,320.00 $2,141,501.61PP 000861

27/dic./2022 (P05103) GE Compra : 1724, Pago Programado: 862 $0.00 $6,202.37 $2,135,299.24PP 000862

27/dic./2022 (P05103) GE Compra : 1724, Pago Programado: 862 $0.00 $339.88 $2,134,959.36PP 000862

27/dic./2022 (P05104) GE Compra : 1725, Pago Programado: 863 $0.00 $21,120.47 $2,113,838.89PP 000863

27/dic./2022 (P05105) GE Compra : 1727, Pago Programado: 864 $0.00 $10,587.90 $2,103,250.99PP 000864

27/dic./2022 (P05106) GE Compra : 1728, Pago Programado: 865 $0.00 $26,736.14 $2,076,514.85PP 000865

27/dic./2022 (P05107) GE Compra : 1726, Pago Programado: 866 $0.00 $7,248.84 $2,069,266.01PP 000866

27/dic./2022 (P05107) GE Compra : 1726, Pago Programado: 866 $0.00 $737.76 $2,068,528.25PP 000866

27/dic./2022 (P05108) GE Compra : 1963, Pago Programado: 867 $0.00 $3,000.02 $2,065,528.23PP 000867

27/dic./2022 (P05109) GE Compra : 2066, Pago Programado: 868 $0.00 $405.00 $2,065,123.23PP 000868

27/dic./2022 (P05110) GE Folio: 1122 $0.00 $1,746.00 $2,063,377.23GE 001122

27/dic./2022 (P05111) GE Compra : 1839, Pago Programado: 869 $0.00 $569.01 $2,062,808.22PP 000869

27/dic./2022 (P05112) GE Compra : 1842, Pago Programado: 870 $0.00 $94.00 $2,062,714.22PP 000870

27/dic./2022 (P05113) GE Compra : 1840, Pago Programado: 871 $0.00 $170.00 $2,062,544.22PP 000871

27/dic./2022 (P05114) GE Compra : 1843, Pago Programado: 872 $0.00 $328.00 $2,062,216.22PP 000872

27/dic./2022 (P05115) GE Compra : 1841, Pago Programado: 873 $0.00 $579.99 $2,061,636.23PP 000873

27/dic./2022 (P05115) GE Compra : 1841, Pago Programado: 873 $0.00 $2,765.13 $2,058,871.10PP 000873

27/dic./2022 (P05115) GE Compra : 1841, Pago Programado: 873 $0.00 $2,900.89 $2,055,970.21PP 000873

27/dic./2022 (P05116) GE Compra : 1793, Pago Programado: 874 $0.00 $3,125.01 $2,052,845.20PP 000874

27/dic./2022 (P05117) GE Compra : 1871, Pago Programado: 875 $0.00 $1,271.24 $2,051,573.96PP 000875

27/dic./2022 (P05118) GE Compra : 1870, Pago Programado: 876 $0.00 $448.34 $2,051,125.62PP 000876

27/dic./2022 (P05118) GE Compra : 1870, Pago Programado: 876 $0.00 $115.77 $2,051,009.85PP 000876

27/dic./2022 (P05119) GE Compra : 1872, Pago Programado: 877 $0.00 $772.56 $2,050,237.29PP 000877

27/dic./2022 (P05119) GE Compra : 1872, Pago Programado: 877 $0.00 $231.54 $2,050,005.75PP 000877

27/dic./2022 (P05120) GE Compra : 1873, Pago Programado: 878 $0.00 $588.70 $2,049,417.05PP 000878

27/dic./2022 (P05120) GE Compra : 1873, Pago Programado: 878 $0.00 $115.77 $2,049,301.28PP 000878

27/dic./2022 (P05121) GE Compra : 1874, Pago Programado: 879 $0.00 $1,102.00 $2,048,199.28PP 000879

27/dic./2022 (P05121) GE Compra : 1874, Pago Programado: 879 $0.00 $115.77 $2,048,083.51PP 000879

27/dic./2022 (P05122) GE Compra : 1875, Pago Programado: 880 $0.00 $981.13 $2,047,102.38PP 000880

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $0.00 $231.54 $2,046,870.84PP 000881

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $0.00 $3,371.07 $2,043,499.77PP 000881

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $0.00 $180.15 $2,043,319.62PP 000881

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $0.00 $45.24 $2,043,274.38PP 000881

27/dic./2022 (P05124) GE Compra : 1792, Pago Programado: 882 $0.00 $425.00 $2,042,849.38PP 000882

27/dic./2022 (P05125) GE Compra : 1729, Pago Programado: 883 $0.00 $2,600.00 $2,040,249.38PP 000883

27/dic./2022 (P05155) GD Compra : 2248 Factura: 379, 57 VILLATUR, S.A. DE C.V. $1,392.00 $0.00 $2,041,641.38CO 002248

27/dic./2022 (P05264) GD Folio: 1149 $21,052.13 $0.00 $2,062,693.51GD 001149

27/dic./2022 (P05265) GE Folio: 1172 $0.00 $21,052.13 $2,041,641.38GE 001172

24,944.1358 239,028.06Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (P05006) GE Folio: 1100 $0.00 $100,027.42 $1,941,613.96GE 001100

28/dic./2022 (P05006) GE Folio: 1100 $0.00 $2,194.91 $1,939,419.05GE 001100

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $153,043.06 $0.00 $2,092,462.11GD 001080

28/dic./2022 (P05008) GD Folio: 1080 $6,569.60 $0.00 $2,099,031.71GD 001080

28/dic./2022 (P05009) GE Folio: 1101 $0.00 $153,043.06 $1,945,988.65GE 001101

28/dic./2022 (P05009) GE Folio: 1101 $0.00 $6,569.60 $1,939,419.05GE 001101

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $243,195.24 $0.00 $2,182,614.29GD 001081

28/dic./2022 (P05011) GD Folio: 1081 $24,838.82 $0.00 $2,207,453.11GD 001081

28/dic./2022 (P05012) GE Folio: 1102 $0.00 $243,195.24 $1,964,257.87GE 001102

28/dic./2022 (P05012) GE Folio: 1102 $0.00 $24,838.82 $1,939,419.05GE 001102

28/dic./2022 (P05014) GD Folio: 1082 $29,600.00 $0.00 $1,969,019.05GD 001082

28/dic./2022 (P05015) GE Folio: 1103 $0.00 $29,600.00 $1,939,419.05GE 001103

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $144,937.86 $0.00 $2,084,356.91GD 001083

28/dic./2022 (P05017) GD Folio: 1083 $10,226.56 $0.00 $2,094,583.47GD 001083

28/dic./2022 (P05018) GE Folio: 1104 $0.00 $144,937.86 $1,949,645.61GE 001104

28/dic./2022 (P05018) GE Folio: 1104 $0.00 $10,226.56 $1,939,419.05GE 001104

28/dic./2022 (P05019) Cancelación GE Folio: 1104 $0.00 -$144,937.86 $2,084,356.91GE 001104
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28/dic./2022 (P05019) Cancelación GE Folio: 1104 $0.00 -$10,226.56 $2,094,583.47GE 001104

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 -$144,937.86 $0.00 $1,949,645.61GD 001083

28/dic./2022 (P05020) Cancelación GD Folio: 1083 -$10,226.56 $0.00 $1,939,419.05GD 001083

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $208,850.05 $0.00 $2,148,269.10GD 001084

28/dic./2022 (P05022) GD Folio: 1084 $15,601.40 $0.00 $2,163,870.50GD 001084

28/dic./2022 (P05023) GE Folio: 1105 $0.00 $208,850.05 $1,955,020.45GE 001105

28/dic./2022 (P05023) GE Folio: 1105 $0.00 $15,601.40 $1,939,419.05GE 001105

28/dic./2022 (P05025) GD Folio: 1085 $128,700.00 $0.00 $2,068,119.05GD 001085

28/dic./2022 (P05026) GE Folio: 1106 $0.00 $128,700.00 $1,939,419.05GE 001106

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $10,626.00 $0.00 $1,950,045.05GD 001086

28/dic./2022 (P05028) GD Folio: 1086 $1,500.00 $0.00 $1,951,545.05GD 001086

28/dic./2022 (P05029) GE Folio: 1107 $0.00 $10,626.00 $1,940,919.05GE 001107

28/dic./2022 (P05029) GE Folio: 1107 $0.00 $1,500.00 $1,939,419.05GE 001107

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $144,937.86 $0.00 $2,084,356.91GD 001087

28/dic./2022 (P05031) GD Folio: 1087 $10,226.56 $0.00 $2,094,583.47GD 001087

28/dic./2022 (P05032) GE Folio: 1108 $0.00 $144,937.86 $1,949,645.61GE 001108

28/dic./2022 (P05032) GE Folio: 1108 $0.00 $10,226.56 $1,939,419.05GE 001108

28/dic./2022 (P05033) Cancelación GE Folio: 1108 $0.00 -$144,937.86 $2,084,356.91GE 001108

28/dic./2022 (P05033) Cancelación GE Folio: 1108 $0.00 -$10,226.56 $2,094,583.47GE 001108

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 -$144,937.86 $0.00 $1,949,645.61GD 001087

28/dic./2022 (P05034) Cancelación GD Folio: 1087 -$10,226.56 $0.00 $1,939,419.05GD 001087

28/dic./2022 (P05035) GD Folio: 1088 $33,344.78 $0.00 $1,972,763.83GD 001088

28/dic./2022 (P05036) GE Folio: 1109 $0.00 $33,344.78 $1,939,419.05GE 001109

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $226,653.80 $0.00 $2,166,072.85GD 001089

28/dic./2022 (P05038) GD Folio: 1089 $25,250.57 $0.00 $2,191,323.42GD 001089

28/dic./2022 (P05039) GE Folio: 1110 $0.00 $226,653.80 $1,964,669.62GE 001110

28/dic./2022 (P05039) GE Folio: 1110 $0.00 $25,250.57 $1,939,419.05GE 001110

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $66,491.15 $0.00 $2,005,910.20GD 001090

28/dic./2022 (P05041) GD Folio: 1090 $1,800.00 $0.00 $2,007,710.20GD 001090

28/dic./2022 (P05042) GE Folio: 1111 $0.00 $66,491.15 $1,941,219.05GE 001111

28/dic./2022 (P05042) GE Folio: 1111 $0.00 $1,800.00 $1,939,419.05GE 001111

28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $38,694.85 $0.00 $1,978,113.90GD 001091

28/dic./2022 (P05044) GD Folio: 1091 $1,600.00 $0.00 $1,979,713.90GD 001091

28/dic./2022 (P05045) GE Folio: 1112 $0.00 $38,694.85 $1,941,019.05GE 001112

28/dic./2022 (P05045) GE Folio: 1112 $0.00 $1,600.00 $1,939,419.05GE 001112

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $77,975.71 $0.00 $2,017,394.76GD 001092

28/dic./2022 (P05047) GD Folio: 1092 $5,865.10 $0.00 $2,023,259.86GD 001092

28/dic./2022 (P05048) GE Folio: 1113 $0.00 $77,975.71 $1,945,284.15GE 001113

28/dic./2022 (P05048) GE Folio: 1113 $0.00 $5,865.10 $1,939,419.05GE 001113

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $99,853.50 $0.00 $2,039,272.55GD 001093

28/dic./2022 (P05050) GD Folio: 1093 $1,476.50 $0.00 $2,040,749.05GD 001093

28/dic./2022 (P05051) GE Folio: 1114 $0.00 $99,853.50 $1,940,895.55GE 001114

28/dic./2022 (P05051) GE Folio: 1114 $0.00 $1,476.50 $1,939,419.05GE 001114

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $11,240.00 $0.00 $1,950,659.05000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,240.00 $1,939,419.05000000

28/dic./2022 (P05145) GE Compra : 2067, Pago Programado: 884 $0.00 $740.00 $1,938,679.05PP 000884

28/dic./2022 (P05148) GE Compra : 2240, Pago Programado: 885 $0.00 $1,985.92 $1,936,693.13PP 000885

28/dic./2022 (P05148) GE Compra : 2240, Pago Programado: 885 $0.00 $24,843.72 $1,911,849.41PP 000885

28/dic./2022 (P05149) GE Compra : 2078, Pago Programado: 886 $0.00 $69,582.60 $1,842,266.81PP 000886

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $0.00 $30,211.99 $1,812,054.82PP 000887

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $0.00 $2,383.92 $1,809,670.90PP 000887

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $0.00 $1,399.99 $1,808,270.91PP 000887

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $0.00 $9,900.00 $1,798,370.91PP 000887

28/dic./2022 (P05151) GE Compra : 1811, Pago Programado: 888 $0.00 $9,200.01 $1,789,170.90PP 000888

28/dic./2022 (P05152) GE Compra : 2046, Pago Programado: 889 $0.00 $3,320.00 $1,785,850.90PP 000889

28/dic./2022 (C03174) GD Folio: 2242, Factura: 48A8 $12,299.99 $0.00 $1,798,150.89PA 001327

28/dic./2022 (C03174) GE $0.00 $12,299.99 $1,785,850.90PA 001327

28/dic./2022 (C03179) GD Folio: 2244, Factura: 25CD $31,900.00 $0.00 $1,817,750.90PA 001329

28/dic./2022 (C03179) GE $0.00 $31,900.00 $1,785,850.90PA 001329
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28/dic./2022 (C03181) GD Folio: 2245, Factura: D2BB $57,420.00 $0.00 $1,843,270.90PA 001330

28/dic./2022 (C03181) GE $0.00 $57,420.00 $1,785,850.90PA 001330

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $142,137.86 $0.00 $1,927,988.76GD 001113

28/dic./2022 (P05184) GD Folio: 1113 $10,226.56 $0.00 $1,938,215.32GD 001113

28/dic./2022 (P05185) GE Folio: 1135 $0.00 $142,137.86 $1,796,077.46GE 001135

28/dic./2022 (P05185) GE Folio: 1135 $0.00 $10,226.56 $1,785,850.90GE 001135

1,666,754.5482 1,922,545.02Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05053) GD Folio: 1094 $3,426.75 $0.00 $1,789,277.65GD 001094

29/dic./2022 (P05054) GE Folio: 1115 $0.00 $3,426.75 $1,785,850.90GE 001115

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$1,624.00 $0.00 $1,787,474.90CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$1,508.00 $0.00 $1,788,982.90CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$1,500.00 $0.00 $1,790,482.90CO 002260

29/dic./2022 (P05175) GD Compra : 2260 Factura: 51CEF C9886 84537 F788C, 463
LETICIA VARGAS VARGAS

$1,500.00 $0.00 $1,791,982.90CO 002260

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $0.00 $1,624.00 $1,790,358.90PP 000903

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $0.00 $1,508.00 $1,788,850.90PP 000903

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $0.00 $1,500.00 $1,787,350.90PP 000903

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $0.00 $1,500.00 $1,785,850.90PP 000903

29/dic./2022 (P05266) GD Folio: 1150 $4,410.00 $0.00 $1,790,260.90GD 001150

29/dic./2022 (P05267) GE Folio: 1173 $0.00 $4,410.00 $1,785,850.90GE 001173

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático -$210,162.25 $0.00 $1,575,688.65000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $210,162.25 $0.00 $1,785,850.90000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 -$210,162.25 $1,996,013.15000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $210,162.25 $1,785,850.90000000

29/dic./2022 (P05268) GE Compra : 2120, Pago Programado: 904 $0.00 $5,621.20 $1,780,229.70PP 000904

29/dic./2022 (P05269) GE Compra : 2133, Pago Programado: 905 $0.00 $19,140.00 $1,761,089.70PP 000905

29/dic./2022 (P05270) GE Compra : 2132, Pago Programado: 906 $0.00 $2,338.00 $1,758,751.70PP 000906

29/dic./2022 (P05271) GE Compra : 2131, Pago Programado: 907 $0.00 $5,800.00 $1,752,951.70PP 000907

29/dic./2022 (P05272) GE Compra : 2130, Pago Programado: 908 $0.00 $46,400.00 $1,706,551.70PP 000908

29/dic./2022 (P05273) GE Compra : 2129, Pago Programado: 909 $0.00 $8,297.99 $1,698,253.71PP 000909

29/dic./2022 (P05274) GE Compra : 2128, Pago Programado: 910 $0.00 $29,000.00 $1,669,253.71PP 000910

29/dic./2022 (P05275) GE Compra : 2127, Pago Programado: 911 $0.00 $5,800.00 $1,663,453.71PP 000911

29/dic./2022 (P05276) GE Compra : 2126, Pago Programado: 912 $0.00 $13,948.80 $1,649,504.91PP 000912

29/dic./2022 (P05277) GE Compra : 2125, Pago Programado: 913 $0.00 $13,651.20 $1,635,853.71PP 000913

29/dic./2022 (P05278) GE Compra : 2123, Pago Programado: 914 $0.00 $24,360.00 $1,611,493.71PP 000914

29/dic./2022 (P05279) GE Compra : 2122, Pago Programado: 915 $0.00 $5,737.50 $1,605,756.21PP 000915

29/dic./2022 (C03287) GD Folio: 2266, Factura: 130E $27,840.00 $0.00 $1,633,596.21PA 001365

29/dic./2022 (C03287) GE $0.00 $27,840.00 $1,605,756.21PA 001365

41,808.7530 221,903.44Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (P05056) GD Folio: 1095 $1,540.00 $0.00 $1,607,296.21GD 001095

30/dic./2022 (P05057) GE Folio: 1116 $0.00 $1,540.00 $1,605,756.21GE 001116

30/dic./2022 (P05059) GD Folio: 1096 $12,182.98 $0.00 $1,617,939.19GD 001096

30/dic./2022 (P05060) GE Folio: 1117 $0.00 $12,182.98 $1,605,756.21GE 001117

30/dic./2022 (P05154) GE Compra : 2246, Pago Programado: 890 $0.00 $4,303.12 $1,601,453.09PP 000890

30/dic./2022 (P05154) GE Compra : 2246, Pago Programado: 890 $0.00 $1,491.75 $1,599,961.34PP 000890

30/dic./2022 (P05154) GE Compra : 2246, Pago Programado: 890 $0.00 $3,098.25 $1,596,863.09PP 000890

30/dic./2022 (P05156) GE Compra : 2248, Pago Programado: 891 $0.00 $1,392.00 $1,595,471.09PP 000891

30/dic./2022 (P05157) GE Compra : 1996, Pago Programado: 892 $0.00 $2,465.00 $1,593,006.09PP 000892

30/dic./2022 (P05158) GE Compra : 2001, Pago Programado: 893 $0.00 $2,929.00 $1,590,077.09PP 000893

30/dic./2022 (P05159) GE Compra : 2000, Pago Programado: 894 $0.00 $3,130.84 $1,586,946.25PP 000894
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30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $0.00 $1,560.00 $1,585,386.25PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $0.00 $340.00 $1,585,046.25PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $0.00 $135.00 $1,584,911.25PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $0.00 $340.00 $1,584,571.25PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $0.00 $135.00 $1,584,436.25PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $0.00 $1,330.00 $1,583,106.25PP 000895

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $1,425.00 $1,581,681.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $85.00 $1,581,596.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $6,400.00 $1,575,196.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $190.00 $1,575,006.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $285.00 $1,574,721.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $460.00 $1,574,261.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $85.00 $1,574,176.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $79.00 $1,574,097.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $855.00 $1,573,242.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $410.00 $1,572,832.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $392.00 $1,572,440.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $420.00 $1,572,020.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $255.00 $1,571,765.25PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $0.00 $255.00 $1,571,510.25PP 000896

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $0.00 $2,420.00 $1,569,090.25PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $0.00 $510.01 $1,568,580.24PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $0.00 $230.00 $1,568,350.24PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $0.00 $2,560.00 $1,565,790.24PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $0.00 $150.00 $1,565,640.24PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $0.00 $190.00 $1,565,450.24PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $0.00 $2,620.00 $1,562,830.24PP 000897

30/dic./2022 (P05167) GE Compra : 2255, Pago Programado: 898 $0.00 $90.00 $1,562,740.24PP 000898

30/dic./2022 (P05167) GE Compra : 2255, Pago Programado: 898 $0.00 $930.00 $1,561,810.24PP 000898

30/dic./2022 (P05167) GE Compra : 2255, Pago Programado: 898 $0.00 $649.99 $1,561,160.25PP 000898

30/dic./2022 (P05169) GE Compra : 2256, Pago Programado: 899 $0.00 $110.00 $1,561,050.25PP 000899

30/dic./2022 (P05169) GE Compra : 2256, Pago Programado: 899 $0.00 $220.01 $1,560,830.24PP 000899

30/dic./2022 (P05169) GE Compra : 2256, Pago Programado: 899 $0.00 $880.00 $1,559,950.24PP 000899

30/dic./2022 (P05171) GE Compra : 2257, Pago Programado: 900 $0.00 $2,420.00 $1,557,530.24PP 000900

30/dic./2022 (P05171) GE Compra : 2257, Pago Programado: 900 $0.00 $430.00 $1,557,100.24PP 000900

30/dic./2022 (P05171) GE Compra : 2257, Pago Programado: 900 $0.00 $2,420.00 $1,554,680.24PP 000900

30/dic./2022 (P05172) GE Compra : 1879, Pago Programado: 901 $0.00 $13,920.00 $1,540,760.24PP 000901

30/dic./2022 (P05174) GE Compra : 2259, Pago Programado: 902 $0.00 $10,951.04 $1,529,809.20PP 000902

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $363.08 $0.00 $1,530,172.28000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $920.00 $0.00 $1,531,092.28000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,184.64 $0.00 $1,532,276.92000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $340.08 $0.00 $1,532,617.00000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,000.36 $0.00 $1,533,617.36000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,534,117.36000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $1,534,558.16000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $65.88 $0.00 $1,534,624.04000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $1,535,494.04000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $0.00 $1,536,574.04000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $410.00 $0.00 $1,536,984.04000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $875.00 $0.00 $1,537,859.04000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $152.10 $0.00 $1,538,011.14000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,538,511.14000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,438.40 $0.00 $1,539,949.54000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $584.98 $0.00 $1,540,534.52000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,541,534.52000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $1,542,029.52000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $633.00 $0.00 $1,542,662.52000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,544,162.52000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.08 $1,543,799.44000000
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30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $920.00 $1,542,879.44000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.64 $1,541,694.80000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.08 $1,541,354.72000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.36 $1,540,354.36000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,539,854.36000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $1,539,413.56000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.88 $1,539,347.68000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $1,538,477.68000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.00 $1,537,397.68000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.00 $1,536,987.68000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $875.00 $1,536,112.68000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $152.10 $1,535,960.58000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,535,460.58000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.40 $1,534,022.18000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.98 $1,533,437.20000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,532,437.20000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $1,531,942.20000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.00 $1,531,309.20000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,529,809.20000000

30/dic./2022 (C03270) GD Folio: 2264, Factura: SB/DP582731/2022 $424,613.06 $0.00 $1,954,422.26PA 001349

30/dic./2022 (C03270) GE $0.00 $424,613.06 $1,529,809.20PA 001349

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $1,526,809.20000000

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $1,529,809.20000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $1,530,359.20000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $13,644.93 $0.00 $1,544,004.13000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $1,543,454.13000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,644.93 $1,529,809.20000000

30/dic./2022 (P05280) GE Compra : 2121, Pago Programado: 916 $0.00 $2,000.00 $1,527,809.20PP 000916

463,884.2998 541,831.30Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $795.36 $0.00 $1,528,604.56000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $440.30 $0.00 $1,529,044.86000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,220.94 $0.00 $1,530,265.80000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.36 $1,529,470.44000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.30 $1,529,030.14000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.94 $1,527,809.20000000

31/dic./2022 (P04879) GD Compra : 2199 Factura: 45-E5E3, 1156 MIGUEL MARTÍNEZ
RAMÍREZ

$27,840.00 $0.00 $1,555,649.20CO 002199

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,556,099.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $266.00 $0.00 $1,556,365.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $183.00 $0.00 $1,556,548.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $1,556,712.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $648.00 $0.00 $1,557,360.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $432.64 $0.00 $1,557,792.84000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $105.17 $0.00 $1,557,898.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $1,559,338.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,760.00 $0.00 $1,561,098.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $1,562,398.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,642.00 $0.00 $1,564,040.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $872.00 $0.00 $1,564,912.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,564,462.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $266.00 $1,564,196.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.00 $1,564,013.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $1,563,849.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.00 $1,563,201.01000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.64 $1,562,768.37000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.17 $1,562,663.20000000
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31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $1,561,223.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,760.00 $1,559,463.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $1,558,163.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,642.00 $1,556,521.20000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.00 $1,555,649.20000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $11,542.00 $0.00 $1,567,191.20000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $11,426.00 $0.00 $1,578,617.20000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $3,871.23 $0.00 $1,582,488.43000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,542.00 $1,570,946.43000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,426.00 $1,559,520.43000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,871.23 $1,555,649.20000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $4,113.00 $0.00 $1,559,762.20000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $1,561,362.20000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,113.00 $1,557,249.20000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $1,555,649.20000000

72,111.6441 44,271.64Subtotal31/dic./2022

43,233,150.84Total ( 8250 ) : 43,595,602.53

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/oct./2022 Saldo Inicial $1,814,215.99

01/oct./2022 (C02808) GE $232.00 $0.00 $1,814,447.99PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GE $1,252.80 $0.00 $1,815,700.79PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GE $423.40 $0.00 $1,816,124.19PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $0.00 $232.00 $1,815,892.19PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $0.00 $1,252.80 $1,814,639.39PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $0.00 $423.40 $1,814,215.99PA 001195

1,908.207 1,908.20Subtotal01/oct./2022

03/oct./2022 (C02270) GE $5,000.00 $0.00 $1,819,215.99GP 000800

03/oct./2022 (C02270) GP Directo 790 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 800

$0.00 $5,000.00 $1,814,215.99GP 000800

5,000.002 5,000.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (C02264) GE $19,592.40 $0.00 $1,833,808.39PA 000960

04/oct./2022 (C02264) GP Directo 1646 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
960

$0.00 $19,592.40 $1,814,215.99PA 000960

04/oct./2022 (C02265) GE $498,953.68 $0.00 $2,313,169.67PA 000961

04/oct./2022 (C02265) GP Directo 1647 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 961

$0.00 $498,953.68 $1,814,215.99PA 000961

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $1,700.00 $0.00 $1,815,915.99PP 000521

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $2,099.99 $0.00 $1,818,015.98PP 000521

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $4,500.00 $0.00 $1,822,515.98PP 000521

04/oct./2022 (P03677) GE Compra : 1682, Pago Programado: 521 $2,800.00 $0.00 $1,825,315.98PP 000521

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$0.00 $1,700.00 $1,823,615.98PA 000995

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$0.00 $4,500.00 $1,819,115.98PA 000995

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$0.00 $2,800.00 $1,816,315.98PA 000995
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04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$0.00 $2,099.99 $1,814,215.99PA 000995

04/oct./2022 (P04071) GE Folio: 877 $20,606.00 $0.00 $1,834,821.99GE 000877

04/oct./2022 (P04071) GE Folio: 877 $843.90 $0.00 $1,835,665.89GE 000877

04/oct./2022 (C02496) GP Folio: 873 $0.00 $20,606.00 $1,815,059.89GP 000873

04/oct./2022 (C02496) GP Folio: 873 $0.00 $843.90 $1,814,215.99GP 000873

04/oct./2022 (P04074) GE Folio: 878 $1,500.00 $0.00 $1,815,715.99GE 000878

04/oct./2022 (C02497) GP Folio: 874 $0.00 $1,500.00 $1,814,215.99GP 000874

04/oct./2022 (P04077) GE Folio: 879 $6,000.00 $0.00 $1,820,215.99GE 000879

04/oct./2022 (P04077) GE Folio: 879 $45.90 $0.00 $1,820,261.89GE 000879

04/oct./2022 (C02498) GP Folio: 875 $0.00 $6,000.00 $1,814,261.89GP 000875

04/oct./2022 (C02498) GP Folio: 875 $0.00 $45.90 $1,814,215.99GP 000875

04/oct./2022 (P04080) GE Folio: 880 $1,760.00 $0.00 $1,815,975.99GE 000880

04/oct./2022 (C02499) GP Folio: 876 $0.00 $1,760.00 $1,814,215.99GP 000876

04/oct./2022 (P04083) GE Folio: 881 $1,633.33 $0.00 $1,815,849.32GE 000881

04/oct./2022 (C02500) GP Folio: 877 $0.00 $1,633.33 $1,814,215.99GP 000877

04/oct./2022 (P04109) GE Folio: 884 $9,877.13 $0.00 $1,824,093.12GE 000884

04/oct./2022 (C02516) GP Folio: 880 $0.00 $9,877.13 $1,814,215.99GP 000880

04/oct./2022 (P04112) GE Folio: 885 $3,339.80 $0.00 $1,817,555.79GE 000885

04/oct./2022 (C02517) GP Folio: 881 $0.00 $3,339.80 $1,814,215.99GP 000881

04/oct./2022 (C02785) Cancelación GP Folio: 877 $0.00 -$1,633.33 $1,815,849.32GP 000877

04/oct./2022 (P04600) Cancelación GE Folio: 881 -$1,633.33 $0.00 $1,814,215.99GE 000881

04/oct./2022 (P04603) GE Folio: 973 $700.00 $0.00 $1,814,915.99GE 000973

04/oct./2022 (P04603) GE Folio: 973 $933.33 $0.00 $1,815,849.32GE 000973

04/oct./2022 (C02786) GP Folio: 968 $0.00 $700.00 $1,815,149.32GP 000968

04/oct./2022 (C02786) GP Folio: 968 $0.00 $933.33 $1,814,215.99GP 000968

575,252.1336 575,252.13Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GE $13,400.00 $0.00 $1,827,615.99PA 000962

05/oct./2022 (C02266) GP Directo 1648 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
962

$0.00 $13,400.00 $1,814,215.99PA 000962

05/oct./2022 (C02271) GE $220.00 $0.00 $1,814,435.99PA 000963

05/oct./2022 (C02271) GP Directo 1649 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 963

$0.00 $220.00 $1,814,215.99PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GE $5,933.00 $0.00 $1,820,148.99PA 000964

05/oct./2022 (C02272) GP Directo 1650 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 964

$0.00 $5,933.00 $1,814,215.99PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GE $253.00 $0.00 $1,814,468.99PA 000965

05/oct./2022 (C02273) GP Directo 1651 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 965

$0.00 $253.00 $1,814,215.99PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GE $1,232.00 $0.00 $1,815,447.99PA 000966

05/oct./2022 (C02274) GP Directo 1652 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 966

$0.00 $1,232.00 $1,814,215.99PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GE $2,784.00 $0.00 $1,816,999.99PA 000967

05/oct./2022 (C02275) GP Directo 1653 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 967

$0.00 $2,784.00 $1,814,215.99PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GE $715.00 $0.00 $1,814,930.99PA 000968

05/oct./2022 (C02276) GP Directo 1654 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 968

$0.00 $715.00 $1,814,215.99PA 000968

05/oct./2022 (C02277) GE $5,553.00 $0.00 $1,819,768.99PA 000969

05/oct./2022 (C02277) GP Directo 1655 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 969

$0.00 $5,553.00 $1,814,215.99PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GE $522.00 $0.00 $1,814,737.99PA 000970

05/oct./2022 (C02278) GP Directo 1656 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 970

$0.00 $522.00 $1,814,215.99PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GE $91.00 $0.00 $1,814,306.99PA 000971

05/oct./2022 (C02279) GP Directo 1657 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 971

$0.00 $91.00 $1,814,215.99PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GE $563.00 $0.00 $1,814,778.99PA 000972
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05/oct./2022 (C02280) GP Directo 1658 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 972

$0.00 $563.00 $1,814,215.99PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GE $1,838.00 $0.00 $1,816,053.99PA 000973

05/oct./2022 (C02281) GP Directo 1659 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
973

$0.00 $1,838.00 $1,814,215.99PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GE $1,213.00 $0.00 $1,815,428.99PA 000974

05/oct./2022 (C02282) GP Directo 1660 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
974

$0.00 $1,213.00 $1,814,215.99PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GE $549.00 $0.00 $1,814,764.99PA 000975

05/oct./2022 (C02283) GP Directo 1661 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
975

$0.00 $549.00 $1,814,215.99PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GE $514.00 $0.00 $1,814,729.99PA 000977

05/oct./2022 (C02285) GP Directo 1663 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
977

$0.00 $514.00 $1,814,215.99PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GE $1,566.00 $0.00 $1,815,781.99PA 000978

05/oct./2022 (C02286) GP Directo 1664 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
978

$0.00 $1,566.00 $1,814,215.99PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GE $1,604.00 $0.00 $1,815,819.99PA 000979

05/oct./2022 (C02287) GP Directo 1665 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
979

$0.00 $1,604.00 $1,814,215.99PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GE $2,939.00 $0.00 $1,817,154.99PA 000980

05/oct./2022 (C02288) GP Directo 1666 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
980

$0.00 $2,939.00 $1,814,215.99PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GE $2,214.00 $0.00 $1,816,429.99PA 000982

05/oct./2022 (C02290) GP Directo 1668 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
982

$0.00 $2,214.00 $1,814,215.99PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GE $514.00 $0.00 $1,814,729.99PA 000983

05/oct./2022 (C02291) GP Directo 1669 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
983

$0.00 $514.00 $1,814,215.99PA 000983

05/oct./2022 (P03694) GE Compra : 1688, Pago Programado: 523 $6,380.00 $0.00 $1,820,595.99PP 000523

05/oct./2022 (C02325) GP JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Folio Pago: 1002 $0.00 $6,380.00 $1,814,215.99PA 001002

05/oct./2022 (P04087) GE Compra : 1671, Pago Programado: 584 $28,950.79 $0.00 $1,843,166.78PP 000584

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $630.00 $0.00 $1,843,796.78PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $300.00 $0.00 $1,844,096.78PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $300.00 $0.00 $1,844,396.78PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $1,514.72 $0.00 $1,845,911.50PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $200.00 $0.00 $1,846,111.50PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $17,481.96 $0.00 $1,863,593.46PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $6,190.90 $0.00 $1,869,784.36PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $65,741.11 $0.00 $1,935,525.47PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $1,767.30 $0.00 $1,937,292.77PP 000585

05/oct./2022 (P04088) GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 $11,832.39 $0.00 $1,949,125.16PP 000585

05/oct./2022 (P04089) GE Compra : 1672, Pago Programado: 586 $3,900.00 $0.00 $1,953,025.16PP 000586

05/oct./2022 (P04090) GE Compra : 1673, Pago Programado: 587 $2,000.00 $0.00 $1,955,025.16PP 000587

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $28,950.79 $1,926,074.37PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $11,832.39 $1,914,241.98PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $3,900.00 $1,910,341.98PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $2,000.00 $1,908,341.98PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $6,190.90 $1,902,151.08PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $1,767.30 $1,900,383.78PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $65,741.11 $1,834,642.67PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $1,514.72 $1,833,127.95PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $17,481.96 $1,815,645.99PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $630.00 $1,815,015.99PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $200.00 $1,814,815.99PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $300.00 $1,814,515.99PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $0.00 $300.00 $1,814,215.99PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$28,950.79 $1,843,166.78PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$11,832.39 $1,854,999.17PA 001069
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05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$3,900.00 $1,858,899.17PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$2,000.00 $1,860,899.17PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$6,190.90 $1,867,090.07PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$1,767.30 $1,868,857.37PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$65,741.11 $1,934,598.48PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$1,514.72 $1,936,113.20PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$17,481.96 $1,953,595.16PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$630.00 $1,954,225.16PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$200.00 $1,954,425.16PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$300.00 $1,954,725.16PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

$0.00 -$300.00 $1,955,025.16PA 001069

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$630.00 $0.00 $1,954,395.16PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$300.00 $0.00 $1,954,095.16PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$300.00 $0.00 $1,953,795.16PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$1,514.72 $0.00 $1,952,280.44PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$200.00 $0.00 $1,952,080.44PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$17,481.96 $0.00 $1,934,598.48PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$6,190.90 $0.00 $1,928,407.58PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$65,741.11 $0.00 $1,862,666.47PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$1,767.30 $0.00 $1,860,899.17PP 000585

05/oct./2022 (P04604) Cancelación GE Compra : 1868, Pago Programado: 585 -$11,832.39 $0.00 $1,849,066.78PP 000585

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $630.00 $0.00 $1,849,696.78PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $300.00 $0.00 $1,849,996.78PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $300.00 $0.00 $1,850,296.78PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $1,514.72 $0.00 $1,851,811.50PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $200.00 $0.00 $1,852,011.50PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $12,481.91 $0.00 $1,864,493.41PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $11,190.95 $0.00 $1,875,684.36PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $65,741.11 $0.00 $1,941,425.47PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $1,767.30 $0.00 $1,943,192.77PP 000705

05/oct./2022 (P04605) GE Compra : 1868, Pago Programado: 705 $11,832.39 $0.00 $1,955,025.16PP 000705

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $28,950.79 $1,926,074.37PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $3,900.00 $1,922,174.37PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $2,000.00 $1,920,174.37PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $11,832.39 $1,908,341.98PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $11,190.95 $1,897,151.03PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $1,767.30 $1,895,383.73PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $65,741.11 $1,829,642.62PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $1,514.72 $1,828,127.90PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $12,481.91 $1,815,645.99PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $630.00 $1,815,015.99PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $200.00 $1,814,815.99PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $300.00 $1,814,515.99PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $0.00 $300.00 $1,814,215.99PA 001188

191,406.17114 191,406.17Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (C02284) GE $440.00 $0.00 $1,814,655.99PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GE $300.00 $0.00 $1,814,955.99PA 000976
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06/oct./2022 (C02284) GP Directo 1662 SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA", Pago: 976

$0.00 $440.00 $1,814,515.99PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GP Directo 1662 SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA", Pago: 976

$0.00 $300.00 $1,814,215.99PA 000976

06/oct./2022 (C02289) GE $9,825.98 $0.00 $1,824,041.97PA 000981

06/oct./2022 (C02289) GP Directo 1667 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 981

$0.00 $9,825.98 $1,814,215.99PA 000981

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $1,814,853.99000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $730.80 $0.00 $1,815,584.79000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,816,784.79000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,443.99 $0.00 $1,818,228.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,210.00 $0.00 $1,819,438.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $1,821,096.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $1,821,876.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $1,822,688.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,856.00 $0.00 $1,824,544.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,824,844.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $1,825,084.78000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $1,965.59 $0.00 $1,827,050.37000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $1,827,490.37000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $1,828,190.37000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,828,690.37000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,829,190.37000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $1,828,552.37000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.80 $1,827,821.57000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,826,621.57000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.99 $1,825,177.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,210.00 $1,823,967.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $1,822,309.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $1,821,529.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $1,820,717.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.00 $1,818,861.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,818,561.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $1,818,321.58000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,965.59 $1,816,355.99000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,815,915.99000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $1,815,215.99000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,814,715.99000000

06/oct./2022 (C02297) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,814,215.99000000

06/oct./2022 (C02298) GE $7,000.00 $0.00 $1,821,215.99GP 000802

06/oct./2022 (C02298) GP Directo 792 JESUS MANUEL IBARRA IBARRA, Pago: 802 $0.00 $7,000.00 $1,814,215.99GP 000802

06/oct./2022 (P03636) GE Compra : 1435, Pago Programado: 496 $720.00 $0.00 $1,814,935.99PP 000496

06/oct./2022 (P03637) GE Compra : 1436, Pago Programado: 497 $2,480.08 $0.00 $1,817,416.07PP 000497

06/oct./2022 (P03638) GE Compra : 1437, Pago Programado: 498 $750.00 $0.00 $1,818,166.07PP 000498

06/oct./2022 (P03639) GE Compra : 1439, Pago Programado: 499 $307.01 $0.00 $1,818,473.08PP 000499

06/oct./2022 (P03640) GE Compra : 1440, Pago Programado: 500 $1,160.00 $0.00 $1,819,633.08PP 000500

06/oct./2022 (P03641) GE Compra : 1441, Pago Programado: 501 $568.01 $0.00 $1,820,201.09PP 000501

06/oct./2022 (P03642) GE Compra : 1442, Pago Programado: 502 $324.80 $0.00 $1,820,525.89PP 000502

06/oct./2022 (P03643) GE Compra : 1438, Pago Programado: 503 $1,615.00 $0.00 $1,822,140.89PP 000503

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $720.00 $1,821,420.89PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $2,480.08 $1,818,940.81PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $750.00 $1,818,190.81PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $307.01 $1,817,883.80PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $1,160.00 $1,816,723.80PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $568.01 $1,816,155.79PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $324.80 $1,815,830.99PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $0.00 $1,615.00 $1,814,215.99PA 000986

06/oct./2022 (P03645) GE Compra : 1597, Pago Programado: 504 $5,800.00 $0.00 $1,820,015.99PP 000504

06/oct./2022 (C02301) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 987 $0.00 $5,800.00 $1,814,215.99PA 000987

06/oct./2022 (P03646) GE Compra : 1598, Pago Programado: 505 $2,910.02 $0.00 $1,817,126.01PP 000505
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06/oct./2022 (P03647) GE Compra : 1599, Pago Programado: 506 $4,800.00 $0.00 $1,821,926.01PP 000506

06/oct./2022 (P03648) GE Compra : 1600, Pago Programado: 507 $4,430.00 $0.00 $1,826,356.01PP 000507

06/oct./2022 (P03649) GE Compra : 1601, Pago Programado: 508 $1,785.00 $0.00 $1,828,141.01PP 000508

06/oct./2022 (P03650) GE Compra : 1602, Pago Programado: 509 $595.00 $0.00 $1,828,736.01PP 000509

06/oct./2022 (P03651) GE Compra : 1603, Pago Programado: 510 $1,300.00 $0.00 $1,830,036.01PP 000510

06/oct./2022 (P03651) GE Compra : 1603, Pago Programado: 510 $25.00 $0.00 $1,830,061.01PP 000510

06/oct./2022 (P03652) GE Compra : 1604, Pago Programado: 511 $2,295.00 $0.00 $1,832,356.01PP 000511

06/oct./2022 (P03653) GE Compra : 1605, Pago Programado: 512 $279.00 $0.00 $1,832,635.01PP 000512

06/oct./2022 (P03653) GE Compra : 1605, Pago Programado: 512 $100.00 $0.00 $1,832,735.01PP 000512

06/oct./2022 (P03655) GE Compra : 1606, Pago Programado: 513 $390.00 $0.00 $1,833,125.01PP 000513

06/oct./2022 (P03655) GE Compra : 1606, Pago Programado: 513 $100.00 $0.00 $1,833,225.01PP 000513

06/oct./2022 (P03656) GE Compra : 1607, Pago Programado: 514 $390.00 $0.00 $1,833,615.01PP 000514

06/oct./2022 (P03658) GE Compra : 1608, Pago Programado: 515 $540.00 $0.00 $1,834,155.01PP 000515

06/oct./2022 (P03658) GE Compra : 1608, Pago Programado: 515 $442.01 $0.00 $1,834,597.02PP 000515

06/oct./2022 (P03659) GE Compra : 1609, Pago Programado: 516 $775.00 $0.00 $1,835,372.02PP 000516

06/oct./2022 (P03659) GE Compra : 1609, Pago Programado: 516 $2,384.00 $0.00 $1,837,756.02PP 000516

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $2,910.02 $1,834,846.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $4,800.00 $1,830,046.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $4,430.00 $1,825,616.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $1,785.00 $1,823,831.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $595.00 $1,823,236.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $1,300.00 $1,821,936.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $25.00 $1,821,911.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $2,295.00 $1,819,616.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $279.00 $1,819,337.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $100.00 $1,819,237.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $390.00 $1,818,847.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $100.00 $1,818,747.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $390.00 $1,818,357.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $540.00 $1,817,817.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $442.01 $1,817,374.99PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $775.00 $1,816,599.99PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$0.00 $2,384.00 $1,814,215.99PA 000989

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $255.00 $0.00 $1,814,470.99PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $1,200.00 $0.00 $1,815,670.99PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $510.02 $0.00 $1,816,181.01PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $510.02 $0.00 $1,816,691.03PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $389.99 $0.00 $1,817,081.02PP 000517

06/oct./2022 (P03663) GE Compra : 1676, Pago Programado: 517 $129.99 $0.00 $1,817,211.01PP 000517

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$0.00 $255.00 $1,816,956.01PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$0.00 $1,200.00 $1,815,756.01PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$0.00 $510.02 $1,815,245.99PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$0.00 $510.02 $1,814,735.97PA 000990
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06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$0.00 $389.99 $1,814,345.98PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$0.00 $129.99 $1,814,215.99PA 000990

06/oct./2022 (P03665) GE Compra : 1677, Pago Programado: 518 $1,740.00 $0.00 $1,815,955.99PP 000518

06/oct./2022 (C02305) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 991 $0.00 $1,740.00 $1,814,215.99PA 000991

06/oct./2022 (P03668) GE Folio: 806 $2,000.00 $0.00 $1,816,215.99GE 000806

06/oct./2022 (C02306) GP Folio: 804 $0.00 $2,000.00 $1,814,215.99GP 000804

06/oct./2022 (P03671) GE Folio: 807 $1,518.14 $0.00 $1,815,734.13GE 000807

06/oct./2022 (C02308) GP Folio: 805 $0.00 $1,518.14 $1,814,215.99GP 000805

06/oct./2022 (P03674) GE Compra : 1680, Pago Programado: 519 $3,200.00 $0.00 $1,817,415.99PP 000519

06/oct./2022 (P03674) GE Compra : 1680, Pago Programado: 519 $150.00 $0.00 $1,817,565.99PP 000519

06/oct./2022 (P03675) GE Compra : 1679, Pago Programado: 520 $4,000.00 $0.00 $1,821,565.99PP 000520

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $0.00 $150.00 $1,821,415.99PA 000993

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $0.00 $4,000.00 $1,817,415.99PA 000993

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $0.00 $3,200.00 $1,814,215.99PA 000993

06/oct./2022 (P03678) GE Compra : 1596, Pago Programado: 522 $5,075.01 $0.00 $1,819,291.00PP 000522

06/oct./2022 (C02312) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 996 $0.00 $5,075.01 $1,814,215.99PA 000996

90,483.46118 90,483.46Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GE $12,500.00 $0.00 $1,826,715.99GP 000801

07/oct./2022 (C02292) GP Directo 791 RAÚL REYES MOTA , Pago: 801 $0.00 $12,500.00 $1,814,215.99GP 000801

07/oct./2022 (C02310) GE $1,800.00 $0.00 $1,816,015.99PA 000994

07/oct./2022 (C02310) GP Directo 1681 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 994

$0.00 $1,800.00 $1,814,215.99PA 000994

07/oct./2022 (C02324) GE $1,693.60 $0.00 $1,815,909.59PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GE $1,856.00 $0.00 $1,817,765.59PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GE $1,856.00 $0.00 $1,819,621.59PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GE $1,438.40 $0.00 $1,821,059.99PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $0.00 $1,693.60 $1,819,366.39PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $0.00 $1,856.00 $1,817,510.39PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $0.00 $1,856.00 $1,815,654.39PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $0.00 $1,438.40 $1,814,215.99PA 001001

21,144.0012 21,144.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (P03681) GE Folio: 808 $3,200.00 $0.00 $1,817,415.99GE 000808

10/oct./2022 (C02313) GP Folio: 806 $0.00 $3,200.00 $1,814,215.99GP 000806

3,200.002 3,200.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,815,715.99000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $902.00 $0.00 $1,816,617.99000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $603.99 $0.00 $1,817,221.98000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,174.00 $0.00 $1,818,395.98000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $1,819,995.98000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $892.66 $0.00 $1,820,888.64000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $88.50 $0.00 $1,820,977.14000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,821,777.14000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $1,822,657.14000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,824,157.14000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $675.06 $0.00 $1,824,832.20000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $1,824,982.19000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $1,102.00 $0.00 $1,826,084.19000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $1,826,344.19000000
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11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,826,594.19000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $459.00 $0.00 $1,827,053.19000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,825,553.19000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.00 $1,824,651.19000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.99 $1,824,047.20000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,174.00 $1,822,873.20000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $1,821,273.20000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $892.66 $1,820,380.54000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.50 $1,820,292.04000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $1,819,492.04000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $1,818,612.04000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,817,112.04000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.06 $1,816,436.98000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $1,816,286.99000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.00 $1,815,184.99000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $1,814,924.99000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $1,814,674.99000000

11/oct./2022 (C02314) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.00 $1,814,215.99000000

11/oct./2022 (P03697) GE Folio: 813 $3,699.95 $0.00 $1,817,915.94GE 000813

11/oct./2022 (C02327) GP Folio: 811 $0.00 $3,699.95 $1,814,215.99GP 000811

11/oct./2022 (P03700) GE Folio: 814 $1,500.00 $0.00 $1,815,715.99GE 000814

11/oct./2022 (C02328) GP Folio: 812 $0.00 $1,500.00 $1,814,215.99GP 000812

11/oct./2022 (P03702) GE Compra : 1690, Pago Programado: 524 $4,332.00 $0.00 $1,818,547.99PP 000524

11/oct./2022 (P03702) GE Compra : 1690, Pago Programado: 524 $4,200.00 $0.00 $1,822,747.99PP 000524

11/oct./2022 (C02329) GP SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA, Folio Pago: 1004

$0.00 $4,332.00 $1,818,415.99PA 001004

11/oct./2022 (C02329) GP SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA, Folio Pago: 1004

$0.00 $4,200.00 $1,814,215.99PA 001004

26,569.1540 26,569.15Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GE $13,000.00 $0.00 $1,827,215.99PA 000984

12/oct./2022 (C02294) GP Directo 1670 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
984

$0.00 $13,000.00 $1,814,215.99PA 000984

12/oct./2022 (C02296) GE $171.00 $0.00 $1,814,386.99PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $244.00 $0.00 $1,814,630.99PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $238.00 $0.00 $1,814,868.99PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $104.00 $0.00 $1,814,972.99PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $728.00 $0.00 $1,815,700.99PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $1,299.01 $0.00 $1,817,000.00PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $2,881.97 $0.00 $1,819,881.97PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $1,779.99 $0.00 $1,821,661.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $2,021.00 $0.00 $1,823,682.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GE $222.00 $0.00 $1,823,904.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $171.00 $1,823,733.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $244.00 $1,823,489.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $238.00 $1,823,251.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $104.00 $1,823,147.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $728.00 $1,822,419.96PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $1,299.01 $1,821,120.95PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $2,881.97 $1,818,238.98PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $1,779.99 $1,816,458.99PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $2,021.00 $1,814,437.99PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $0.00 $222.00 $1,814,215.99PA 000985

12/oct./2022 (C02299) GE $10,000.00 $0.00 $1,824,215.99GP 000803

12/oct./2022 (C02299) GP Directo 793 JOSÉ ROQUE CASTRO CASTRO, Pago: 803 $0.00 $10,000.00 $1,814,215.99GP 000803

12/oct./2022 (C02302) GE $1,520.76 $0.00 $1,815,736.75PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GE $1,559.04 $0.00 $1,817,295.79PA 000988
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12/oct./2022 (C02302) GE $860.72 $0.00 $1,818,156.51PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GE $520.84 $0.00 $1,818,677.35PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $0.00 $1,520.76 $1,817,156.59PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $0.00 $1,559.04 $1,815,597.55PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $0.00 $860.72 $1,814,736.83PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $0.00 $520.84 $1,814,215.99PA 000988

12/oct./2022 (C02307) GE $6,600.03 $0.00 $1,820,816.02PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GE $3,300.00 $0.00 $1,824,116.02PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GP Directo 1678 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
992

$0.00 $6,600.03 $1,817,515.99PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GP Directo 1678 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
992

$0.00 $3,300.00 $1,814,215.99PA 000992

12/oct./2022 (C02317) GE $6,824.99 $0.00 $1,821,040.98PA 000998

12/oct./2022 (C02317) GP Directo 1684 VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Pago: 998

$0.00 $6,824.99 $1,814,215.99PA 000998

12/oct./2022 (C02319) GE $15,000.00 $0.00 $1,829,215.99GP 000808

12/oct./2022 (C02319) GP Directo 798 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 808 $0.00 $15,000.00 $1,814,215.99GP 000808

12/oct./2022 (C02326) GE $626.40 $0.00 $1,814,842.39PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GE $1,879.20 $0.00 $1,816,721.59PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GE $271.44 $0.00 $1,816,993.03PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $0.00 $626.40 $1,816,366.63PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $0.00 $1,879.20 $1,814,487.43PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $0.00 $271.44 $1,814,215.99PA 001003

12/oct./2022 (C02331) GE $30,000.00 $0.00 $1,844,215.99GP 000813

12/oct./2022 (C02331) GP Directo 803 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 813 $0.00 $30,000.00 $1,814,215.99GP 000813

12/oct./2022 (P03707) GE Compra : 1643, Pago Programado: 525 $2,668.00 $0.00 $1,816,883.99PP 000525

12/oct./2022 (P03708) GE Compra : 1644, Pago Programado: 526 $2,668.00 $0.00 $1,819,551.99PP 000526

12/oct./2022 (P03709) GE Compra : 1645, Pago Programado: 527 $2,668.00 $0.00 $1,822,219.99PP 000527

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $0.00 $2,668.00 $1,819,551.99PA 001006

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $0.00 $2,668.00 $1,816,883.99PA 001006

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $0.00 $2,668.00 $1,814,215.99PA 001006

12/oct./2022 (P03711) GE Compra : 1695, Pago Programado: 528 $6,500.00 $0.00 $1,820,715.99PP 000528

12/oct./2022 (C02333) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1007 $0.00 $6,500.00 $1,814,215.99PA 001007

12/oct./2022 (P03717) GE Compra : 1697, Pago Programado: 529 $7,400.01 $0.00 $1,821,616.00PP 000529

12/oct./2022 (C02335) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1009 $0.00 $7,400.01 $1,814,215.99PA 001009

12/oct./2022 (P03819) GE Compra : 1710, Pago Programado: 551 $20,000.00 $0.00 $1,834,215.99PP 000551

12/oct./2022 (C02382) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1022 $0.00 $20,000.00 $1,814,215.99PA 001022

12/oct./2022 (C02509) GE $1,800.00 $0.00 $1,816,015.99PA 001070

12/oct./2022 (C02509) GP Directo 1877 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1070

$0.00 $1,800.00 $1,814,215.99PA 001070

12/oct./2022 (C02511) GE $301.00 $0.00 $1,814,516.99PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GE $1,994.78 $0.00 $1,816,511.77PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GP Directo 1880 ALEJANDRA MORALES SANCHEZ , Pago: 1071 $0.00 $301.00 $1,816,210.77PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GP Directo 1880 ALEJANDRA MORALES SANCHEZ , Pago: 1071 $0.00 $1,994.78 $1,814,215.99PA 001071

12/oct./2022 (P04616) GE Compra : 1692, Pago Programado: 708 $30,138.16 $0.00 $1,844,354.15PP 000708

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $664.85 $0.00 $1,845,019.00PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $332.85 $0.00 $1,845,351.85PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $997.70 $0.00 $1,846,349.55PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $321.90 $0.00 $1,846,671.45PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $33,383.40 $0.00 $1,880,054.85PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $13,605.17 $0.00 $1,893,660.02PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $10,580.76 $0.00 $1,904,240.78PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $26,452.61 $0.00 $1,930,693.39PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $332.85 $0.00 $1,931,026.24PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $864.85 $0.00 $1,931,891.09PP 000709

12/oct./2022 (P04617) GE Compra : 1869, Pago Programado: 709 $375.33 $0.00 $1,932,266.42PP 000709

12/oct./2022 (P04618) GE Compra : 1693, Pago Programado: 710 $4,850.10 $0.00 $1,937,116.52PP 000710

12/oct./2022 (P04619) GE Compra : 1694, Pago Programado: 711 $2,000.00 $0.00 $1,939,116.52PP 000711

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $30,138.16 $1,908,978.36PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $26,452.61 $1,882,525.75PA 001192
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12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $4,850.10 $1,877,675.65PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $2,000.00 $1,875,675.65PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $10,580.76 $1,865,094.89PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $321.90 $1,864,772.99PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $33,383.40 $1,831,389.59PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $375.33 $1,831,014.26PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $13,605.17 $1,817,409.09PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $332.85 $1,817,076.24PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $664.85 $1,816,411.39PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $997.70 $1,815,413.69PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $864.85 $1,814,548.84PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $0.00 $332.85 $1,814,215.99PA 001192

12/oct./2022 (P04642) GE Compra : 2097, Pago Programado: 715 $31,625.54 $0.00 $1,845,841.53PP 000715

12/oct./2022 (C02821) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1200 $0.00 $31,625.54 $1,814,215.99PA 001200

304,178.2596 304,178.25Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (C02316) GE $2,890.70 $0.00 $1,817,106.69PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GE $2,670.30 $0.00 $1,819,776.99PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GP Directo 1683 AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA, Pago: 997 $0.00 $2,890.70 $1,816,886.29PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GP Directo 1683 AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA, Pago: 997 $0.00 $2,670.30 $1,814,215.99PA 000997

13/oct./2022 (C02318) GE $25,000.00 $0.00 $1,839,215.99GP 000807

13/oct./2022 (C02318) GP Directo 797 MANUEL DE JESÚS REVELES PACHECO, Pago:
807

$0.00 $25,000.00 $1,814,215.99GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GE $23,000.00 $0.00 $1,837,215.99GP 000810

13/oct./2022 (C02321) GP Directo 800 SANTOS PACHECO RODRÍGUEZ, Pago: 810 $0.00 $23,000.00 $1,814,215.99GP 000810

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 $1,815,690.99000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $895.40 $0.00 $1,816,586.39000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $1,818,224.39000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,818,624.39000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $1,820,282.39000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $1,821,442.39000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $1,821,562.39000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $823.90 $0.00 $1,822,386.29000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,926.45 $0.00 $1,824,312.74000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $622.37 $0.00 $1,824,935.11000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $1,159.00 $0.00 $1,826,094.11000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,826,494.11000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $1,827,194.11000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.00 $1,825,719.11000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $1,824,823.71000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $1,823,185.71000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,822,785.71000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $1,821,127.71000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $1,819,967.71000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $1,819,847.71000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.90 $1,819,023.81000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926.45 $1,817,097.36000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.37 $1,816,474.99000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,159.00 $1,815,315.99000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,814,915.99000000

13/oct./2022 (C02339) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $1,814,215.99000000

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $2,166.00 $0.00 $1,816,381.99PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $520.00 $0.00 $1,816,901.99PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $400.00 $0.00 $1,817,301.99PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $695.00 $0.00 $1,817,996.99PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $1,625.00 $0.00 $1,819,621.99PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $372.00 $0.00 $1,819,993.99PP 000530
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13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $561.44 $0.00 $1,820,555.43PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $81.00 $0.00 $1,820,636.43PP 000530

13/oct./2022 (P03725) GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 $425.00 $0.00 $1,821,061.43PP 000530

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $2,166.00 $1,818,895.43PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $520.00 $1,818,375.43PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $400.00 $1,817,975.43PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $695.00 $1,817,280.43PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $1,625.00 $1,815,655.43PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $372.00 $1,815,283.43PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $425.00 $1,814,858.43PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $561.44 $1,814,296.99PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $0.00 $81.00 $1,814,215.99PA 001014

13/oct./2022 (C02380) GE $2,000.00 $0.00 $1,816,215.99GP 000839

13/oct./2022 (C02380) GP Directo 827 FUENSANTA VARGAS DIAZ, Pago: 839 $0.00 $2,000.00 $1,814,215.99GP 000839

13/oct./2022 (P03823) GE Folio: 842 $25,000.00 $0.00 $1,839,215.99GE 000842

13/oct./2022 (C02385) GP Folio: 840 $0.00 $25,000.00 $1,814,215.99GP 000840

13/oct./2022 (C02386) GE $3,480.00 $0.00 $1,817,695.99GP 000841

13/oct./2022 (C02386) GP Directo 829 CLAUDIA RAYGOZA ALEMAN, Pago: 841 $0.00 $3,480.00 $1,814,215.99GP 000841

13/oct./2022 (P03827) GE Folio: 845 $125,000.00 $0.00 $1,939,215.99GE 000845

13/oct./2022 (P03839) GE Folio: 850 $70,000.00 $0.00 $2,009,215.99GE 000850

13/oct./2022 (C02407) GP Folio: 847 $0.00 $70,000.00 $1,939,215.99GP 000847

13/oct./2022 (C02413) GE $2,668.00 $0.00 $1,941,883.99PA 001035

13/oct./2022 (C02413) GP Directo 1738 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
1035

$0.00 $2,668.00 $1,939,215.99PA 001035

13/oct./2022 (P04262) GE Folio: 909 $25,000.00 $0.00 $1,964,215.99GE 000909

13/oct./2022 (C02625) GP Folio: 905 $0.00 $25,000.00 $1,939,215.99GP 000905

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $2,166.00 $0.00 $1,941,381.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $520.00 $0.00 $1,941,901.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $400.00 $0.00 $1,942,301.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $695.00 $0.00 $1,942,996.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $1,625.00 $0.00 $1,944,621.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $372.00 $0.00 $1,944,993.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $484.00 $0.00 $1,945,477.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $81.00 $0.00 $1,945,558.99PP 000703

13/oct./2022 (P04589) GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 $425.00 $0.00 $1,945,983.99PP 000703

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $2,166.00 $1,943,817.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $520.00 $1,943,297.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $400.00 $1,942,897.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $695.00 $1,942,202.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $1,625.00 $1,940,577.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $372.00 $1,940,205.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $425.00 $1,939,780.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $484.00 $1,939,296.99PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $0.00 $81.00 $1,939,215.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$2,166.00 $1,941,381.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$520.00 $1,941,901.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$400.00 $1,942,301.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$695.00 $1,942,996.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$1,625.00 $1,944,621.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$372.00 $1,944,993.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$425.00 $1,945,418.99PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$484.00 $1,945,902.99PA 001186
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13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

$0.00 -$81.00 $1,945,983.99PA 001186

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$2,166.00 $0.00 $1,943,817.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$520.00 $0.00 $1,943,297.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$400.00 $0.00 $1,942,897.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$695.00 $0.00 $1,942,202.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$1,625.00 $0.00 $1,940,577.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$372.00 $0.00 $1,940,205.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$484.00 $0.00 $1,939,721.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$81.00 $0.00 $1,939,640.99PP 000703

13/oct./2022 (P04596) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 703 -$425.00 $0.00 $1,939,215.99PP 000703

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $2,166.00 $0.00 $1,941,381.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $372.00 $0.00 $1,941,753.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $425.00 $0.00 $1,942,178.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $520.00 $0.00 $1,942,698.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $400.00 $0.00 $1,943,098.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $695.00 $0.00 $1,943,793.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $1,625.00 $0.00 $1,945,418.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $484.00 $0.00 $1,945,902.99PP 000707

13/oct./2022 (P04615) GE Compra : 2089, Pago Programado: 707 $81.00 $0.00 $1,945,983.99PP 000707

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $2,166.00 $1,943,817.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $372.00 $1,943,445.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $425.00 $1,943,020.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $520.00 $1,942,500.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $400.00 $1,942,100.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $695.00 $1,941,405.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $1,625.00 $1,939,780.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $484.00 $1,939,296.99PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $0.00 $81.00 $1,939,215.99PA 001191

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$372.00 $0.00 $1,938,843.99PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$425.00 $0.00 $1,938,418.99PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$2,166.00 $0.00 $1,936,252.99PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$520.00 $0.00 $1,935,732.99PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$400.00 $0.00 $1,935,332.99PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$695.00 $0.00 $1,934,637.99PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$1,625.00 $0.00 $1,933,012.99PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$561.44 $0.00 $1,932,451.55PP 000712

13/oct./2022 (P04621) GE Compra : 2090, Pago Programado: 712 -$81.00 $0.00 $1,932,370.55PP 000712

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$372.00 $1,932,742.55PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$425.00 $1,933,167.55PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$2,166.00 $1,935,333.55PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$520.00 $1,935,853.55PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$400.00 $1,936,253.55PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$695.00 $1,936,948.55PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$1,625.00 $1,938,573.55PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$561.44 $1,939,134.99PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 $0.00 -$81.00 $1,939,215.99PA 001193

13/oct./2022 (P04628) GE Folio: 976 -$25,000.00 $0.00 $1,914,215.99GE 000976

13/oct./2022 (C02809) GP Folio: 971 $0.00 -$25,000.00 $1,939,215.99GP 000971

301,455.12139 176,455.12Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (P03727) GE Compra : 1703, Pago Programado: 531 $1,700.00 $0.00 $1,940,915.99PP 000531

14/oct./2022 (C02345) GP ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago: 1015 $0.00 $1,700.00 $1,939,215.99PA 001015

14/oct./2022 (C02346) GE $3,000.00 $0.00 $1,942,215.99GP 000817

14/oct./2022 (C02346) GP Directo 807 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 817 $0.00 $3,000.00 $1,939,215.99GP 000817

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $619.00 $0.00 $1,939,834.99PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $1,600.00 $0.00 $1,941,434.99PP 000532
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14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $305.00 $0.00 $1,941,739.99PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $22.50 $0.00 $1,941,762.49PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $35.00 $0.00 $1,941,797.49PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $30.00 $0.00 $1,941,827.49PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $87.00 $0.00 $1,941,914.49PP 000532

14/oct./2022 (P03728) GE Compra : 1456, Pago Programado: 532 $95.00 $0.00 $1,942,009.49PP 000532

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $619.00 $1,941,390.49PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $1,600.00 $1,939,790.49PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $305.00 $1,939,485.49PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $30.00 $1,939,455.49PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $35.00 $1,939,420.49PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $95.00 $1,939,325.49PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $22.50 $1,939,302.99PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $0.00 $87.00 $1,939,215.99PA 001016

14/oct./2022 (P03729) GE Compra : 1418, Pago Programado: 533 $744.00 $0.00 $1,939,959.99PP 000533

14/oct./2022 (P03730) GE Compra : 1416, Pago Programado: 534 $780.00 $0.00 $1,940,739.99PP 000534

14/oct./2022 (P03731) GE Compra : 1414, Pago Programado: 535 $820.00 $0.00 $1,941,559.99PP 000535

14/oct./2022 (P03732) GE Compra : 1415, Pago Programado: 536 $220.00 $0.00 $1,941,779.99PP 000536

14/oct./2022 (P03733) GE Compra : 1419, Pago Programado: 537 $1,205.00 $0.00 $1,942,984.99PP 000537

14/oct./2022 (P03733) GE Compra : 1419, Pago Programado: 537 $180.00 $0.00 $1,943,164.99PP 000537

14/oct./2022 (P03733) GE Compra : 1419, Pago Programado: 537 $320.00 $0.00 $1,943,484.99PP 000537

14/oct./2022 (P03734) GE Compra : 1413, Pago Programado: 538 $1,422.00 $0.00 $1,944,906.99PP 000538

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $145.00 $0.00 $1,945,051.99PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $707.00 $0.00 $1,945,758.99PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $645.99 $0.00 $1,946,404.98PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $208.00 $0.00 $1,946,612.98PP 000539

14/oct./2022 (P03735) GE Compra : 1417, Pago Programado: 539 $1,680.01 $0.00 $1,948,292.99PP 000539

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $180.00 $1,948,112.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $145.00 $1,947,967.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $820.00 $1,947,147.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $220.00 $1,946,927.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $1,422.00 $1,945,505.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $1,680.01 $1,943,825.98PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $208.00 $1,943,617.98PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $744.00 $1,942,873.98PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $645.99 $1,942,227.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $1,205.00 $1,941,022.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $320.00 $1,940,702.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $707.00 $1,939,995.99PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $0.00 $780.00 $1,939,215.99PA 001017

14/oct./2022 (P03736) GE Folio: 820 $14,340.50 $0.00 $1,953,556.49GE 000820

14/oct./2022 (C02349) GP Folio: 818 $0.00 $14,340.50 $1,939,215.99GP 000818

14/oct./2022 (P03738) GE Compra : 1704, Pago Programado: 540 $3,098.25 $0.00 $1,942,314.24PP 000540

14/oct./2022 (C02350) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1018 $0.00 $3,098.25 $1,939,215.99PA 001018

14/oct./2022 (P03739) GE Compra : 1432, Pago Programado: 541 $203.00 $0.00 $1,939,418.99PP 000541

14/oct./2022 (P03740) GE Compra : 1433, Pago Programado: 542 $185.60 $0.00 $1,939,604.59PP 000542

14/oct./2022 (P03741) GE Compra : 1457, Pago Programado: 543 $2,410.00 $0.00 $1,942,014.59PP 000543

14/oct./2022 (P03741) GE Compra : 1457, Pago Programado: 543 $10,230.00 $0.00 $1,952,244.59PP 000543

14/oct./2022 (P03742) GE Compra : 1458, Pago Programado: 544 $2,500.00 $0.00 $1,954,744.59PP 000544

14/oct./2022 (P03742) GE Compra : 1458, Pago Programado: 544 $2,225.00 $0.00 $1,956,969.59PP 000544

14/oct./2022 (P03742) GE Compra : 1458, Pago Programado: 544 $1,635.00 $0.00 $1,958,604.59PP 000544

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $2,410.00 $1,956,194.59PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $10,230.00 $1,945,964.59PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $2,225.00 $1,943,739.59PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $1,635.00 $1,942,104.59PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $2,500.00 $1,939,604.59PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $203.00 $1,939,401.59PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $0.00 $185.60 $1,939,215.99PA 001019

14/oct./2022 (P03743) GE Folio: 821 $3,828.00 $0.00 $1,943,043.99GE 000821
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14/oct./2022 (C02352) GP Folio: 819 $0.00 $3,828.00 $1,939,215.99GP 000819

14/oct./2022 (P03745) GE Compra : 1705, Pago Programado: 545 $5,737.50 $0.00 $1,944,953.49PP 000545

14/oct./2022 (C02353) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1020 $0.00 $5,737.50 $1,939,215.99PA 001020

14/oct./2022 (P03750) GE Compra : 1706, Pago Programado: 546 $585.00 $0.00 $1,939,800.99PP 000546

14/oct./2022 (P03750) GE Compra : 1706, Pago Programado: 546 $125.98 $0.00 $1,939,926.97PP 000546

14/oct./2022 (P03751) GE Compra : 1707, Pago Programado: 547 $589.98 $0.00 $1,940,516.95PP 000547

14/oct./2022 (P03751) GE Compra : 1707, Pago Programado: 547 $119.94 $0.00 $1,940,636.89PP 000547

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $796.22 $0.00 $1,941,433.11PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $649.60 $0.00 $1,942,082.71PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $2,354.99 $0.00 $1,944,437.70PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $1,339.57 $0.00 $1,945,777.27PP 000548

14/oct./2022 (P03752) GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 $334.89 $0.00 $1,946,112.16PP 000548

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $359.60 $0.00 $1,946,471.76PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $39.90 $0.00 $1,946,511.66PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $24.94 $0.00 $1,946,536.60PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $19.95 $0.00 $1,946,556.55PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $79.92 $0.00 $1,946,636.47PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $539.40 $0.00 $1,947,175.87PP 000549

14/oct./2022 (P03753) GE Compra : 1709, Pago Programado: 549 $39.90 $0.00 $1,947,215.77PP 000549

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 -$796.22 $0.00 $1,946,419.55PP 000548

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 -$649.60 $0.00 $1,945,769.95PP 000548

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 -$2,354.99 $0.00 $1,943,414.96PP 000548

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 -$1,339.57 $0.00 $1,942,075.39PP 000548

14/oct./2022 (P03754) Cancelación GE Compra : 1708, Pago Programado: 548 -$334.89 $0.00 $1,941,740.50PP 000548

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $803.18 $0.00 $1,942,543.68PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $649.60 $0.00 $1,943,193.28PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $2,354.99 $0.00 $1,945,548.27PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $1,339.57 $0.00 $1,946,887.84PP 000550

14/oct./2022 (P03755) GE Compra : 1708, Pago Programado: 550 $334.89 $0.00 $1,947,222.73PP 000550

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $803.18 $1,946,419.55PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $125.98 $1,946,293.57PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $1,339.57 $1,944,954.00PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $334.89 $1,944,619.11PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $585.00 $1,944,034.11PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $539.40 $1,943,494.71PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $79.92 $1,943,414.79PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $359.60 $1,943,055.19PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $39.90 $1,943,015.29PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $24.94 $1,942,990.35PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $19.95 $1,942,970.40PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $39.90 $1,942,930.50PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $2,354.99 $1,940,575.51PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $589.98 $1,939,985.53PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $119.94 $1,939,865.59PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $0.00 $649.60 $1,939,215.99PA 001021

14/oct./2022 (P03758) GE Folio: 822 $105,538.89 $0.00 $2,044,754.88GE 000822

14/oct./2022 (P03758) GE Folio: 822 $1,240.80 $0.00 $2,045,995.68GE 000822

14/oct./2022 (C02355) GP Folio: 820 $0.00 $105,538.89 $1,940,456.79GP 000820

14/oct./2022 (C02355) GP Folio: 820 $0.00 $1,240.80 $1,939,215.99GP 000820

14/oct./2022 (C02356) Cancelación GP Folio: 820 $0.00 -$105,538.89 $2,044,754.88GP 000820

14/oct./2022 (C02356) Cancelación GP Folio: 820 $0.00 -$1,240.80 $2,045,995.68GP 000820

14/oct./2022 (P03759) Cancelación GE Folio: 822 -$105,538.89 $0.00 $1,940,456.79GE 000822

14/oct./2022 (P03759) Cancelación GE Folio: 822 -$1,240.80 $0.00 $1,939,215.99GE 000822

14/oct./2022 (P03762) GE Folio: 823 $105,538.89 $0.00 $2,044,754.88GE 000823

14/oct./2022 (P03762) GE Folio: 823 $2,240.82 $0.00 $2,046,995.70GE 000823

14/oct./2022 (C02357) GP Folio: 821 $0.00 $105,538.89 $1,941,456.81GP 000821

14/oct./2022 (C02357) GP Folio: 821 $0.00 $2,240.82 $1,939,215.99GP 000821

14/oct./2022 (P03765) GE Folio: 824 $134,330.00 $0.00 $2,073,545.99GE 000824

14/oct./2022 (C02358) GP Folio: 822 $0.00 $134,330.00 $1,939,215.99GP 000822
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14/oct./2022 (P03768) GE Folio: 825 $10,626.00 $0.00 $1,949,841.99GE 000825

14/oct./2022 (P03768) GE Folio: 825 $1,500.00 $0.00 $1,951,341.99GE 000825

14/oct./2022 (C02359) GP Folio: 823 $0.00 $10,626.00 $1,940,715.99GP 000823

14/oct./2022 (C02359) GP Folio: 823 $0.00 $1,500.00 $1,939,215.99GP 000823

14/oct./2022 (P03771) GE Folio: 826 $157,692.25 $0.00 $2,096,908.24GE 000826

14/oct./2022 (P03771) GE Folio: 826 $6,569.60 $0.00 $2,103,477.84GE 000826

14/oct./2022 (C02360) GP Folio: 824 $0.00 $157,692.25 $1,945,785.59GP 000824

14/oct./2022 (C02360) GP Folio: 824 $0.00 $6,569.60 $1,939,215.99GP 000824

14/oct./2022 (P03774) GE Folio: 827 $31,844.78 $0.00 $1,971,060.77GE 000827

14/oct./2022 (C02361) GP Folio: 825 $0.00 $31,844.78 $1,939,215.99GP 000825

14/oct./2022 (P03777) GE Folio: 828 $85,127.50 $0.00 $2,024,343.49GE 000828

14/oct./2022 (P03777) GE Folio: 828 $1,476.50 $0.00 $2,025,819.99GE 000828

14/oct./2022 (C02362) GP Folio: 826 $0.00 $85,127.50 $1,940,692.49GP 000826

14/oct./2022 (C02362) GP Folio: 826 $0.00 $1,476.50 $1,939,215.99GP 000826

14/oct./2022 (P03780) GE Folio: 829 $213,528.80 $0.00 $2,152,744.79GE 000829

14/oct./2022 (P03780) GE Folio: 829 $16,562.40 $0.00 $2,169,307.19GE 000829

14/oct./2022 (C02363) GP Folio: 827 $0.00 $213,528.80 $1,955,778.39GP 000827

14/oct./2022 (C02363) GP Folio: 827 $0.00 $16,562.40 $1,939,215.99GP 000827

14/oct./2022 (P03783) GE Folio: 830 $208,459.00 $0.00 $2,147,674.99GE 000830

14/oct./2022 (P03783) GE Folio: 830 $21,083.91 $0.00 $2,168,758.90GE 000830

14/oct./2022 (C02364) GP Folio: 828 $0.00 $208,459.00 $1,960,299.90GP 000828

14/oct./2022 (C02364) GP Folio: 828 $0.00 $21,083.91 $1,939,215.99GP 000828

14/oct./2022 (P03786) GE Folio: 831 $29,600.00 $0.00 $1,968,815.99GE 000831

14/oct./2022 (C02365) GP Folio: 829 $0.00 $29,600.00 $1,939,215.99GP 000829

14/oct./2022 (P03789) GE Folio: 832 $30,700.05 $0.00 $1,969,916.04GE 000832

14/oct./2022 (P03789) GE Folio: 832 $1,100.00 $0.00 $1,971,016.04GE 000832

14/oct./2022 (C02366) GP Folio: 830 $0.00 $30,700.05 $1,940,315.99GP 000830

14/oct./2022 (C02366) GP Folio: 830 $0.00 $1,100.00 $1,939,215.99GP 000830

14/oct./2022 (C02367) Cancelación GP Folio: 830 $0.00 -$30,700.05 $1,969,916.04GP 000830

14/oct./2022 (C02367) Cancelación GP Folio: 830 $0.00 -$1,100.00 $1,971,016.04GP 000830

14/oct./2022 (P03790) Cancelación GE Folio: 832 -$30,700.05 $0.00 $1,940,315.99GE 000832

14/oct./2022 (P03790) Cancelación GE Folio: 832 -$1,100.00 $0.00 $1,939,215.99GE 000832

14/oct./2022 (P03793) GE Folio: 833 $39,968.85 $0.00 $1,979,184.84GE 000833

14/oct./2022 (P03793) GE Folio: 833 $1,100.00 $0.00 $1,980,284.84GE 000833

14/oct./2022 (C02368) GP Folio: 831 $0.00 $39,968.85 $1,940,315.99GP 000831

14/oct./2022 (C02368) GP Folio: 831 $0.00 $1,100.00 $1,939,215.99GP 000831

14/oct./2022 (P03796) GE Folio: 834 $249,675.98 $0.00 $2,188,891.97GE 000834

14/oct./2022 (P03796) GE Folio: 834 $5,893.96 $0.00 $2,194,785.93GE 000834

14/oct./2022 (C02369) GP Folio: 832 $0.00 $249,675.98 $1,945,109.95GP 000832

14/oct./2022 (C02369) GP Folio: 832 $0.00 $5,893.96 $1,939,215.99GP 000832

14/oct./2022 (P03797) Cancelación GE Folio: 834 -$249,675.98 $0.00 $1,689,540.01GE 000834

14/oct./2022 (P03797) Cancelación GE Folio: 834 -$5,893.96 $0.00 $1,683,646.05GE 000834

14/oct./2022 (C02370) Cancelación GP Folio: 832 $0.00 -$249,675.98 $1,933,322.03GP 000832

14/oct./2022 (C02370) Cancelación GP Folio: 832 $0.00 -$5,893.96 $1,939,215.99GP 000832

14/oct./2022 (P03800) GE Folio: 835 $249,675.98 $0.00 $2,188,891.97GE 000835

14/oct./2022 (P03800) GE Folio: 835 $22,838.82 $0.00 $2,211,730.79GE 000835

14/oct./2022 (C02371) GP Folio: 833 $0.00 $249,675.98 $1,962,054.81GP 000833

14/oct./2022 (C02371) GP Folio: 833 $0.00 $22,838.82 $1,939,215.99GP 000833

14/oct./2022 (P03803) GE Folio: 836 $73,675.66 $0.00 $2,012,891.65GE 000836

14/oct./2022 (P03803) GE Folio: 836 $5,865.10 $0.00 $2,018,756.75GE 000836

14/oct./2022 (C02372) GP Folio: 834 $0.00 $73,675.66 $1,945,081.09GP 000834

14/oct./2022 (C02372) GP Folio: 834 $0.00 $5,865.10 $1,939,215.99GP 000834

14/oct./2022 (P03806) GE Folio: 837 $117,003.16 $0.00 $2,056,219.15GE 000837

14/oct./2022 (P03806) GE Folio: 837 $5,973.71 $0.00 $2,062,192.86GE 000837

14/oct./2022 (C02373) GP Folio: 835 $0.00 $117,003.16 $1,945,189.70GP 000835

14/oct./2022 (C02373) GP Folio: 835 $0.00 $5,973.71 $1,939,215.99GP 000835

14/oct./2022 (C02374) Cancelación GP Folio: 835 $0.00 -$117,003.16 $2,056,219.15GP 000835

14/oct./2022 (C02374) Cancelación GP Folio: 835 $0.00 -$5,973.71 $2,062,192.86GP 000835

14/oct./2022 (P03807) Cancelación GE Folio: 837 -$117,003.16 $0.00 $1,945,189.70GE 000837

Page 700



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/oct./2022 (P03807) Cancelación GE Folio: 837 -$5,973.71 $0.00 $1,939,215.99GE 000837

14/oct./2022 (P03811) GE Folio: 838 $12,870.00 $0.00 $1,952,085.99GE 000838

14/oct./2022 (C02375) GP Folio: 836 $0.00 $12,870.00 $1,939,215.99GP 000836

14/oct./2022 (P03814) GE Folio: 839 $14,726.00 $0.00 $1,953,941.99GE 000839

14/oct./2022 (P03814) GE Folio: 839 $1,000.00 $0.00 $1,954,941.99GE 000839

14/oct./2022 (C02376) GP Folio: 837 $0.00 $14,726.00 $1,940,215.99GP 000837

14/oct./2022 (C02376) GP Folio: 837 $0.00 $1,000.00 $1,939,215.99GP 000837

14/oct./2022 (P03817) GE Folio: 840 $66,716.39 $0.00 $2,005,932.38GE 000840

14/oct./2022 (P03817) GE Folio: 840 $1,000.00 $0.00 $2,006,932.38GE 000840

14/oct./2022 (C02377) GP Folio: 838 $0.00 $66,716.39 $1,940,215.99GP 000838

14/oct./2022 (C02377) GP Folio: 838 $0.00 $1,000.00 $1,939,215.99GP 000838

14/oct./2022 (P03826) GE Folio: 844 $29,600.00 $0.00 $1,968,815.99GE 000844

14/oct./2022 (P04085) GE Folio: 882 $136,129.16 $0.00 $2,104,945.15GE 000882

14/oct./2022 (P04085) GE Folio: 882 $5,973.71 $0.00 $2,110,918.86GE 000882

14/oct./2022 (C02501) GP Folio: 878 $0.00 $136,129.16 $1,974,789.70GP 000878

14/oct./2022 (C02501) GP Folio: 878 $0.00 $5,973.71 $1,968,815.99GP 000878

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $19,224.20 $0.00 $1,988,040.19GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $3,397.52 $0.00 $1,991,437.71GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $11,315.10 $0.00 $2,002,752.81GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $1,651.51 $0.00 $2,004,404.32GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $10,715.10 $0.00 $2,015,119.42GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $1,424.37 $0.00 $2,016,543.79GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $11,904.75 $0.00 $2,028,448.54GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $1,204.14 $0.00 $2,029,652.68GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $10,013.55 $0.00 $2,039,666.23GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $859.77 $0.00 $2,040,526.00GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $4,168.95 $0.00 $2,044,694.95GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $522.38 $0.00 $2,045,217.33GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $5,914.20 $0.00 $2,051,131.53GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $1,220.62 $0.00 $2,052,352.15GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $292,770.05 $0.00 $2,345,122.20GE 000886

14/oct./2022 (P04131) GE Folio: 886 $47,594.49 $0.00 $2,392,716.69GE 000886

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $19,224.20 $2,373,492.49GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $3,397.52 $2,370,094.97GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $11,315.10 $2,358,779.87GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $1,651.51 $2,357,128.36GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $10,715.10 $2,346,413.26GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $1,424.37 $2,344,988.89GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $11,904.75 $2,333,084.14GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $1,204.14 $2,331,880.00GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $10,013.55 $2,321,866.45GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $859.77 $2,321,006.68GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $4,168.95 $2,316,837.73GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $522.38 $2,316,315.35GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $5,914.20 $2,310,401.15GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $1,220.62 $2,309,180.53GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $292,770.05 $2,016,410.48GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $0.00 $47,594.49 $1,968,815.99GP 000882

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $32,398.40 $0.00 $2,001,214.39GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $1,000.00 $0.00 $2,002,214.39GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $8,800.05 $0.00 $2,011,014.44GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $300.00 $0.00 $2,011,314.44GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $8,600.00 $0.00 $2,019,914.44GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $5,500.00 $0.00 $2,025,414.44GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $20,297.50 $0.00 $2,045,711.94GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $16,099.99 $0.00 $2,061,811.93GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $23,704.02 $0.00 $2,085,515.95GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $31,299.24 $0.00 $2,116,815.19GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $1,000.00 $0.00 $2,117,815.19GE 000974
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14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $15,791.80 $0.00 $2,133,606.99GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $466.66 $0.00 $2,134,073.65GE 000974

14/oct./2022 (P04608) GE Folio: 974 $1,732.80 $0.00 $2,135,806.45GE 000974

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $32,398.40 $2,103,408.05GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $1,000.00 $2,102,408.05GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $8,800.05 $2,093,608.00GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $300.00 $2,093,308.00GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $8,600.00 $2,084,708.00GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $5,500.00 $2,079,208.00GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $20,297.50 $2,058,910.50GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $16,099.99 $2,042,810.51GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $23,704.02 $2,019,106.49GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $31,299.24 $1,987,807.25GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $1,000.00 $1,986,807.25GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $15,791.80 $1,971,015.45GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $466.66 $1,970,548.79GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $0.00 $1,732.80 $1,968,815.99GP 000969

2,349,181.37259 2,319,581.37Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02320) GE $153,993.29 $0.00 $2,122,809.28GP 000809

17/oct./2022 (C02320) GP Directo 799 , Pago: 809 $0.00 $153,993.29 $1,968,815.99GP 000809

17/oct./2022 (P03821) GE Compra : 1711, Pago Programado: 552 $1,438.05 $0.00 $1,970,254.04PP 000552

17/oct./2022 (C02383) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1023

$0.00 $1,438.05 $1,968,815.99PA 001023

17/oct./2022 (C02387) GP Folio: 842 $0.00 $29,600.00 $1,939,215.99GP 000842

17/oct./2022 (P03830) GE Folio: 846 $1,518.14 $0.00 $1,940,734.13GE 000846

17/oct./2022 (C02388) GP Folio: 843 $0.00 $1,518.14 $1,939,215.99GP 000843

17/oct./2022 (P03833) GE Folio: 847 $2,400.00 $0.00 $1,941,615.99GE 000847

17/oct./2022 (C02389) GP Folio: 844 $0.00 $2,400.00 $1,939,215.99GP 000844

17/oct./2022 (P03836) GE Folio: 848 $2,054.46 $0.00 $1,941,270.45GE 000848

17/oct./2022 (C02390) GP Folio: 845 $0.00 $2,054.46 $1,939,215.99GP 000845

17/oct./2022 (C02391) GE $8,000.00 $0.00 $1,947,215.99GP 000846

17/oct./2022 (C02391) GP Directo 834 BARAULIO ENRIQUE GONZALEZ RIOS, Pago:
846

$0.00 $8,000.00 $1,939,215.99GP 000846

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático -$2,100.00 $0.00 $1,937,115.99000000

17/oct./2022 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,100.00 $1,939,215.99000000

167,303.9415 196,903.94Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02322) GE $4,000.00 $0.00 $1,943,215.99PA 000999

18/oct./2022 (C02322) GP Directo 1685 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 999 $0.00 $4,000.00 $1,939,215.99PA 000999

18/oct./2022 (C02323) GE $13,400.00 $0.00 $1,952,615.99PA 001000

18/oct./2022 (C02323) GP Directo 1686 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1000

$0.00 $13,400.00 $1,939,215.99PA 001000

18/oct./2022 (C02338) GE $35,000.00 $0.00 $1,974,215.99GP 000814

18/oct./2022 (C02338) GP Directo 804 CHRISTIAN MARTÍNEZ ROSALES , Pago: 814 $0.00 $35,000.00 $1,939,215.99GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GE $10,000.00 $0.00 $1,949,215.99GP 000815

18/oct./2022 (C02340) GP Directo 805 GUILLERMINA JUÁREZ RODRÍGUEZ, Pago: 815 $0.00 $10,000.00 $1,939,215.99GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GE $25,000.00 $0.00 $1,964,215.99GP 000816

18/oct./2022 (C02342) GP Directo 806 MARÍA DE LA LUZ SALAMANCA MARQUEZ ,
Pago: 816

$0.00 $25,000.00 $1,939,215.99GP 000816

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $701.00 $0.00 $1,939,916.99000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $609.00 $0.00 $1,940,525.99000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $566.07 $0.00 $1,941,092.06000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,942,592.06000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $1,972.00 $0.00 $1,944,564.06000000
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18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $692.00 $0.00 $1,945,256.06000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $42.00 $0.00 $1,945,298.06000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $1,945,403.06000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.00 $1,944,702.06000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.00 $1,944,093.06000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.07 $1,943,526.99000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,942,026.99000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.00 $1,940,054.99000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.00 $1,939,362.99000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.00 $1,939,320.99000000

18/oct./2022 (C02392) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $1,939,215.99000000

18/oct./2022 (P03837) GE Compra : 1394, Pago Programado: 553 $4,000.00 $0.00 $1,943,215.99PP 000553

18/oct./2022 (P03837) GE Compra : 1394, Pago Programado: 553 $100.00 $0.00 $1,943,315.99PP 000553

18/oct./2022 (P03838) GE Compra : 1395, Pago Programado: 554 $6,150.00 $0.00 $1,949,465.99PP 000554

18/oct./2022 (C02396) GE $4,914.00 $0.00 $1,954,379.99PA 001025

18/oct./2022 (C02396) GP Directo 1712 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1025

$0.00 $4,914.00 $1,949,465.99PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GE $399.00 $0.00 $1,949,864.99PA 001026

18/oct./2022 (C02397) GP Directo 1713 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1026

$0.00 $399.00 $1,949,465.99PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GE $1,804.00 $0.00 $1,951,269.99PA 001027

18/oct./2022 (C02398) GP Directo 1714 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1027

$0.00 $1,804.00 $1,949,465.99PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GE $427.00 $0.00 $1,949,892.99PA 001028

18/oct./2022 (C02399) GP Directo 1715 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1028

$0.00 $427.00 $1,949,465.99PA 001028

18/oct./2022 (C02400) GE $3,547.00 $0.00 $1,953,012.99PA 001029

18/oct./2022 (C02400) GP Directo 1716 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1029

$0.00 $3,547.00 $1,949,465.99PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GE $924.00 $0.00 $1,950,389.99PA 001030

18/oct./2022 (C02401) GP Directo 1717 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1030

$0.00 $924.00 $1,949,465.99PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GE $181.00 $0.00 $1,949,646.99PA 001031

18/oct./2022 (C02402) GP Directo 1718 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1031

$0.00 $181.00 $1,949,465.99PA 001031

18/oct./2022 (C02403) GE $231.00 $0.00 $1,949,696.99PA 001032

18/oct./2022 (C02403) GP Directo 1719 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1032

$0.00 $231.00 $1,949,465.99PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GE $323.00 $0.00 $1,949,788.99PA 001033

18/oct./2022 (C02404) GP Directo 1720 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1033

$0.00 $323.00 $1,949,465.99PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GE $436.00 $0.00 $1,949,901.99PA 001034

18/oct./2022 (C02405) GP Directo 1721 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1034

$0.00 $436.00 $1,949,465.99PA 001034

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $1,949,636.99000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,556.98 $0.00 $1,951,193.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,952,693.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $733.00 $0.00 $1,953,426.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,145.00 $0.00 $1,954,571.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $1,954,801.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $1,955,351.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,956,101.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $1,956,608.97000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $506.99 $0.00 $1,957,115.96000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $465.00 $0.00 $1,957,580.96000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $736.99 $0.00 $1,958,317.95000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $702.00 $0.00 $1,959,019.95000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $1,959,679.95000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $1,999.65 $0.00 $1,961,679.60000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $1,961,508.60000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,556.98 $1,959,951.62000000
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18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,958,451.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.00 $1,957,718.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.00 $1,956,573.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $1,956,343.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $1,955,793.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,955,043.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $1,954,536.62000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.99 $1,954,029.63000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.00 $1,953,564.63000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $736.99 $1,952,827.64000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $1,952,125.64000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $1,951,465.64000000

18/oct./2022 (C02406) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.65 $1,949,465.99000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $3,702.00 $0.00 $1,953,167.99000000

18/oct./2022 (D00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,702.00 $1,949,465.99000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $1,950,393.99000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $1,950,900.99000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $700.83 $0.00 $1,951,601.82000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,294.19 $0.00 $1,952,896.01000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $783.50 $0.00 $1,953,679.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $943.00 $0.00 $1,954,622.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,955,822.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $816.00 $0.00 $1,956,638.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $268.00 $0.00 $1,956,906.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $1,958,806.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $1,958,975.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,959,475.51000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $1,960,728.31000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $1,962,004.31000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $501.00 $0.00 $1,962,505.31000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $1,879.99 $0.00 $1,964,385.30000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $1,963,457.30000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $1,962,950.30000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.83 $1,962,249.47000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,294.19 $1,960,955.28000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.50 $1,960,171.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $1,959,228.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,958,028.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.00 $1,957,212.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.00 $1,956,944.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $1,955,044.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $1,954,875.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,954,375.78000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $1,953,122.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $1,951,846.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.00 $1,951,345.98000000

18/oct./2022 (C02409) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,879.99 $1,949,465.99000000

18/oct./2022 (C02414) GE $8,000.00 $0.00 $1,957,465.99GP 000848

18/oct./2022 (C02414) GP Directo 835 EUZTAQUIO RIOS PEREZ, Pago: 848 $0.00 $8,000.00 $1,949,465.99GP 000848

18/oct./2022 (P03886) GE Compra : 1758, Pago Programado: 560 $2,854.24 $0.00 $1,952,320.23PP 000560

18/oct./2022 (P03887) GE Compra : 1756, Pago Programado: 561 $4,100.00 $0.00 $1,956,420.23PP 000561

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $665.65 $0.00 $1,957,085.88PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $332.85 $0.00 $1,957,418.73PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $266.28 $0.00 $1,957,685.01PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $887.60 $0.00 $1,958,572.61PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $25,759.06 $0.00 $1,984,331.67PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $321.90 $0.00 $1,984,653.57PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $10,851.32 $0.00 $1,995,504.89PP 000562

18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $12,665.74 $0.00 $2,008,170.63PP 000562
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18/oct./2022 (P03888) GE Compra : 1765, Pago Programado: 562 $20,098.85 $0.00 $2,028,269.48PP 000562

18/oct./2022 (P03889) GE Compra : 1753, Pago Programado: 563 $29,177.58 $0.00 $2,057,447.06PP 000563

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $2,854.24 $2,054,592.82PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $4,100.00 $2,050,492.82PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $20,098.85 $2,030,393.97PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $29,177.58 $2,001,216.39PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $665.65 $2,000,550.74PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $332.85 $2,000,217.89PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $12,665.74 $1,987,552.15PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $266.28 $1,987,285.87PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $321.90 $1,986,963.97PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $887.60 $1,986,076.37PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $10,851.32 $1,975,225.05PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $0.00 $25,759.06 $1,949,465.99PA 001043

18/oct./2022 (C02512) GE $1,250.00 $0.00 $1,950,715.99PA 001072

18/oct./2022 (C02512) GP Directo 1881 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1072

$0.00 $1,250.00 $1,949,465.99PA 001072

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $0.00 $4,000.00 $1,945,465.99PA 001189

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $0.00 $100.00 $1,945,365.99PA 001189

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $0.00 $6,150.00 $1,939,215.99PA 001189

18/oct./2022 (C02942) GE $862,463.00 $0.00 $2,801,678.99GP 000995

18/oct./2022 (C02942) GP Directo 981 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 995 $0.00 $862,463.00 $1,939,215.99GP 000995

1,127,552.06146 1,127,552.06Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,500.46 $0.00 $1,940,716.45000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $1,942,684.45000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $381.60 $0.00 $1,943,066.05000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,476.00 $0.00 $1,944,542.05000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $658.10 $0.00 $1,945,200.15000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $1,265.00 $0.00 $1,946,465.15000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $1,947,040.15000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $665.00 $0.00 $1,947,705.15000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $1,948,435.15000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,948,735.15000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,949,185.15000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $494.64 $0.00 $1,949,679.79000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $109.87 $0.00 $1,949,789.66000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $1,950,427.66000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $448.39 $0.00 $1,950,876.05000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,951,276.05000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.46 $1,949,775.59000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $1,947,807.59000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.60 $1,947,425.99000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,476.00 $1,945,949.99000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.10 $1,945,291.89000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,265.00 $1,944,026.89000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $1,943,451.89000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.00 $1,942,786.89000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $1,942,056.89000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,941,756.89000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,941,306.89000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.64 $1,940,812.25000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.87 $1,940,702.38000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $1,940,064.38000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $448.39 $1,939,615.99000000

19/oct./2022 (C02411) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,939,215.99000000

19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,941,215.99000000
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19/oct./2022 (D00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,939,215.99000000

19/oct./2022 (C02465) GE $7,200.00 $0.00 $1,946,415.99PA 001067

19/oct./2022 (C02465) GP Directo 1866 OMAR MONTOYA FLORES , Pago: 1067 $0.00 $7,200.00 $1,939,215.99PA 001067

19/oct./2022 (C02513) GE $4,500.01 $0.00 $1,943,716.00PA 001073

19/oct./2022 (C02513) GP Directo 1882 KARINA GARCIA DE LA TORRE, Pago: 1073 $0.00 $4,500.01 $1,939,215.99PA 001073

25,760.0738 25,760.07Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02418) GE $1,600.01 $0.00 $1,940,816.00GP 000849

20/oct./2022 (C02418) GP Directo 836 HOTEL VILLARBOLEDAS SA. DE C.V., Pago: 849 $0.00 $1,600.01 $1,939,215.99GP 000849

20/oct./2022 (C02419) GE $4,370.00 $0.00 $1,943,585.99PA 001036

20/oct./2022 (C02419) GP Directo 1750 MA. DEL CARMEN GARCÍA ULTRERAS, Pago:
1036

$0.00 $4,370.00 $1,939,215.99PA 001036

20/oct./2022 (P03867) GE Compra : 1589, Pago Programado: 555 $1,049.80 $0.00 $1,940,265.79PP 000555

20/oct./2022 (P03867) GE Compra : 1589, Pago Programado: 555 $324.80 $0.00 $1,940,590.59PP 000555

20/oct./2022 (C02420) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1037 $0.00 $324.80 $1,940,265.79PA 001037

20/oct./2022 (C02420) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1037 $0.00 $1,049.80 $1,939,215.99PA 001037

20/oct./2022 (P03873) GE Compra : 1754, Pago Programado: 556 $2,900.00 $0.00 $1,942,115.99PP 000556

20/oct./2022 (C02421) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1038 $0.00 $2,900.00 $1,939,215.99PA 001038

20/oct./2022 (C02422) GE $510.01 $0.00 $1,939,726.00PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GE $6,500.00 $0.00 $1,946,226.00PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GP Directo 1759 MARIA VELASCO DE LARA, Pago: 1039 $0.00 $510.01 $1,945,715.99PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GP Directo 1759 MARIA VELASCO DE LARA, Pago: 1039 $0.00 $6,500.00 $1,939,215.99PA 001039

20/oct./2022 (C02423) GE $2,517.20 $0.00 $1,941,733.19PA 001040

20/oct./2022 (C02423) GP Directo 1761 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1040 $0.00 $2,517.20 $1,939,215.99PA 001040

20/oct./2022 (P03921) GE Folio: 853 $1,392.00 $0.00 $1,940,607.99GE 000853

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $0.00 $1,392.00 $1,939,215.99GP 000850

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $0.00 $1,392.00 $1,937,823.99GP 000850

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $0.00 $1,624.00 $1,936,199.99GP 000850

20/oct./2022 (P03923) GE Folio: 854 $1,392.00 $0.00 $1,937,591.99GE 000854

20/oct./2022 (P03923) GE Folio: 854 $1,624.00 $0.00 $1,939,215.99GE 000854

20/oct./2022 (C02462) GE $7,500.00 $0.00 $1,946,715.99GP 000853

20/oct./2022 (C02462) GP Directo 842 SENDI MONTALVO MACIAS, Pago: 853 $0.00 $7,500.00 $1,939,215.99GP 000853

20/oct./2022 (C02514) GE $400.00 $0.00 $1,939,615.99PA 001074

20/oct./2022 (C02514) GP Directo 1883 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
1074

$0.00 $400.00 $1,939,215.99PA 001074

20/oct./2022 (C02520) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1076 $0.00 $57,420.00 $1,881,795.99PA 001076

20/oct./2022 (C02521) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1077 $0.00 $319,000.00 $1,562,795.99PA 001077

20/oct./2022 (C02522) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1078 $0.00 $210,540.00 $1,352,255.99PA 001078

20/oct./2022 (C02523) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1079

$0.00 $82,940.00 $1,269,315.99PA 001079

20/oct./2022 (C02524) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1080

$0.00 $395,560.00 $873,755.99PA 001080

20/oct./2022 (C02525) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1081 $0.00 $140,360.00 $733,395.99PA 001081

20/oct./2022 (C02526) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1082

$0.00 $127,600.00 $605,795.99PA 001082

20/oct./2022 (C02527) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1083 $0.00 $319,000.00 $286,795.99PA 001083

20/oct./2022 (C02528) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1084 $0.00 $191,400.00 $95,395.99PA 001084

20/oct./2022 (P04644) GE Compra : 2098, Pago Programado: 716 $30,000.00 $0.00 $125,395.99PP 000716

20/oct./2022 (C02822) GP GUSTAVO JAVIER CASTANEDO VIVEROS, Folio Pago: 1201 $0.00 $30,000.00 $95,395.99PA 001201

20/oct./2022 (P04646) GE Compra : 2099, Pago Programado: 717 $24,360.00 $0.00 $119,755.99PP 000717

20/oct./2022 (C02823) GP PONCIANO MARQUEZ TORRES, Folio Pago: 1202 $0.00 $24,360.00 $95,395.99PA 001202

20/oct./2022 (P04648) GE Compra : 2100, Pago Programado: 718 $9,624.52 $0.00 $105,020.51PP 000718

20/oct./2022 (C02824) GP JOSE DE JESUS HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 1203 $0.00 $9,624.52 $95,395.99PA 001203

20/oct./2022 (P04650) GE Compra : 2101, Pago Programado: 719 $6,280.00 $0.00 $101,675.99PP 000719

20/oct./2022 (C02825) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1204 $0.00 $6,280.00 $95,395.99PA 001204

102,344.3443 1,946,164.34Subtotal20/oct./2022
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21/oct./2022 (C02330) GE $5,737.50 $0.00 $101,133.49PA 001005

21/oct./2022 (C02330) GP Directo 1691 MARCO AURELIO DELGADILLO YAÑEZ, Pago:
1005

$0.00 $5,737.50 $95,395.99PA 001005

21/oct./2022 (C02334) GE $2,320.00 $0.00 $97,715.99PA 001008

21/oct./2022 (C02334) GP Directo 1696 VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Pago:
1008

$0.00 $2,320.00 $95,395.99PA 001008

21/oct./2022 (C02336) GE $14,176.82 $0.00 $109,572.81PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $962.40 $0.00 $110,535.21PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $6,429.51 $0.00 $116,964.72PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $292.72 $0.00 $117,257.44PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $473.86 $0.00 $117,731.30PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GE $266.80 $0.00 $117,998.10PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $0.00 $14,176.82 $103,821.28PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $0.00 $962.40 $102,858.88PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $0.00 $6,429.51 $96,429.37PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $0.00 $292.72 $96,136.65PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $0.00 $473.86 $95,662.79PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $0.00 $266.80 $95,395.99PA 001010

21/oct./2022 (C02337) GE $638.00 $0.00 $96,033.99PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $1,092.72 $0.00 $97,126.71PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $1,136.80 $0.00 $98,263.51PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $4,247.34 $0.00 $102,510.85PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $380.48 $0.00 $102,891.33PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $1,554.40 $0.00 $104,445.73PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GE $2,905.80 $0.00 $107,351.53PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $638.00 $106,713.53PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $1,092.72 $105,620.81PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $1,136.80 $104,484.01PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $4,247.34 $100,236.67PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $380.48 $99,856.19PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $1,554.40 $98,301.79PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $0.00 $2,905.80 $95,395.99PA 001011

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $818.70 $0.00 $96,214.69PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $409.20 $0.00 $96,623.89PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $809.40 $0.00 $97,433.29PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $809.10 $0.00 $98,242.39PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $409.50 $0.00 $98,651.89PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $409.50 $0.00 $99,061.39PP 000557

21/oct./2022 (P03878) GE Compra : 1624, Pago Programado: 557 $2,302.07 $0.00 $101,363.46PP 000557

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $2,302.07 $99,061.39PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $818.70 $98,242.69PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $409.20 $97,833.49PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $809.10 $97,024.39PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $409.50 $96,614.89PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $809.40 $95,805.49PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $0.00 $409.50 $95,395.99PA 001041

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $428.39 $0.00 $95,824.38PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $1,941.60 $0.00 $97,765.98PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $414.60 $0.00 $98,180.58PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $428.40 $0.00 $98,608.98PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $414.60 $0.00 $99,023.58PP 000558

21/oct./2022 (P03880) GE Compra : 1443, Pago Programado: 558 $414.60 $0.00 $99,438.18PP 000558

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $748.50 $0.00 $100,186.68PP 000559

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $2,079.60 $0.00 $102,266.28PP 000559

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $404.10 $0.00 $102,670.38PP 000559

21/oct./2022 (P03881) GE Compra : 1444, Pago Programado: 559 $846.78 $0.00 $103,517.16PP 000559
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21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $428.39 $103,088.77PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $748.50 $102,340.27PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $1,941.60 $100,398.67PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $2,079.60 $98,319.07PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $428.40 $97,890.67PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $414.60 $97,476.07PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $846.78 $96,629.29PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $414.60 $96,214.69PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $404.10 $95,810.59PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $0.00 $414.60 $95,395.99PA 001042

21/oct./2022 (C02428) GE $10,840.00 $0.00 $106,235.99PA 001044

21/oct./2022 (C02428) GP Directo 1775 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1044

$0.00 $10,840.00 $95,395.99PA 001044

21/oct./2022 (P03903) GE Compra : 1780, Pago Programado: 564 $10,951.04 $0.00 $106,347.03PP 000564

21/oct./2022 (C02430) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1045 $0.00 $10,951.04 $95,395.99PA 001045

21/oct./2022 (P03919) GE Compra : 1795, Pago Programado: 565 $39,440.00 $0.00 $134,835.99PP 000565

21/oct./2022 (C02431) GP JULIO ENRIQUE ESPINOZA PALACIOS, Folio Pago: 1046 $0.00 $39,440.00 $95,395.99PA 001046

21/oct./2022 (C02433) GE $3,500.00 $0.00 $98,895.99GP 000851

21/oct./2022 (C02433) GP Directo 837 IRMA ANDREA DE AVILA ROMAN, Pago: 851 $0.00 $3,500.00 $95,395.99GP 000851

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $2,500.00 $0.00 $97,895.99PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $2,538.90 $0.00 $100,434.89PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $3,028.23 $0.00 $103,463.12PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $702.42 $0.00 $104,165.54PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $141.84 $0.00 $104,307.38PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $346.80 $0.00 $104,654.18PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $295.20 $0.00 $104,949.38PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $17.04 $0.00 $104,966.42PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $157.20 $0.00 $105,123.62PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $60.00 $0.00 $105,183.62PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $457.06 $0.00 $105,640.68PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $11.76 $0.00 $105,652.44PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $9.50 $0.00 $105,661.94PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $74.20 $0.00 $105,736.14PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $19.80 $0.00 $105,755.94PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $4.40 $0.00 $105,760.34PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $3.42 $0.00 $105,763.76PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $55.88 $0.00 $105,819.64PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $4.52 $0.00 $105,824.16PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $45.33 $0.00 $105,869.49PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $691.00 $0.00 $106,560.49PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $110.60 $0.00 $106,671.09PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $68.64 $0.00 $106,739.73PP 000566

21/oct./2022 (P03930) GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 $5.60 $0.00 $106,745.33PP 000566

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $60.00 $106,685.33PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $141.84 $106,543.49PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $346.80 $106,196.69PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $157.20 $106,039.49PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $457.06 $105,582.43PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $9.50 $105,572.93PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $74.20 $105,498.73PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $55.88 $105,442.85PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $4.52 $105,438.33PA 001047
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21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $45.33 $105,393.00PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $2,500.00 $102,893.00PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $2,538.90 $100,354.10PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $3,028.23 $97,325.87PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $110.60 $97,215.27PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $702.42 $96,512.85PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $295.20 $96,217.65PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $17.04 $96,200.61PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $11.76 $96,188.85PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $19.80 $96,169.05PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $4.40 $96,164.65PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $3.42 $96,161.23PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $691.00 $95,470.23PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $68.64 $95,401.59PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$0.00 $5.60 $95,395.99PA 001047

21/oct./2022 (P03933) GE Compra : 1805, Pago Programado: 567 $9,300.02 $0.00 $104,696.01PP 000567

21/oct./2022 (P03933) GE Compra : 1805, Pago Programado: 567 $2,050.00 $0.00 $106,746.01PP 000567

21/oct./2022 (C02436) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1048

$0.00 $9,300.02 $97,445.99PA 001048

21/oct./2022 (C02436) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1048

$0.00 $2,050.00 $95,395.99PA 001048

21/oct./2022 (C02437) GE $6,148.00 $0.00 $101,543.99PA 001049

21/oct./2022 (C02437) GP Directo 1806 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 1049 $0.00 $6,148.00 $95,395.99PA 001049

21/oct./2022 (P03934) GE Compra : 1573, Pago Programado: 568 $6,305.01 $0.00 $101,701.00PP 000568

21/oct./2022 (P03934) GE Compra : 1573, Pago Programado: 568 $250.00 $0.00 $101,951.00PP 000568

21/oct./2022 (C02438) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1050 $0.00 $6,305.01 $95,645.99PA 001050

21/oct./2022 (C02438) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1050 $0.00 $250.00 $95,395.99PA 001050

21/oct./2022 (C02439) GE $2,320.00 $0.00 $97,715.99PA 001051

21/oct./2022 (C02439) GP Directo 1807 LAURA ELENA PALMAS MORALES , Pago:
1051

$0.00 $2,320.00 $95,395.99PA 001051

21/oct./2022 (P03936) GE Compra : 1808, Pago Programado: 569 $8,700.00 $0.00 $104,095.99PP 000569

21/oct./2022 (C02440) GP PROFESIONALES EN TELECOMUNICACIONES SA DE CV ,
Folio Pago: 1052

$0.00 $8,700.00 $95,395.99PA 001052

21/oct./2022 (P03957) GE Compra : 1829, Pago Programado: 571 $7,000.00 $0.00 $102,395.99PP 000571

21/oct./2022 (C02447) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 $0.00 $7,000.00 $95,395.99PA 001056

21/oct./2022 (C02448) Cancelación GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 $0.00 -$7,000.00 $102,395.99PA 001056

21/oct./2022 (P03959) Cancelación GE Compra : 1829, Pago Programado: 571 -$7,000.00 $0.00 $95,395.99PP 000571

21/oct./2022 (P03961) GE Compra : 1584, Pago Programado: 572 $3,500.00 $0.00 $98,895.99PP 000572

21/oct./2022 (P03962) GE Compra : 1585, Pago Programado: 573 $3,500.00 $0.00 $102,395.99PP 000573

21/oct./2022 (C02449) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1057 $0.00 $3,500.00 $98,895.99PA 001057

21/oct./2022 (C02449) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1057 $0.00 $3,500.00 $95,395.99PA 001057

21/oct./2022 (C02459) GE $5,163.75 $0.00 $100,559.74PA 001063

21/oct./2022 (C02459) GP Directo 1861 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1063

$0.00 $5,163.75 $95,395.99PA 001063

21/oct./2022 (C02460) GE $4,647.36 $0.00 $100,043.35PA 001064

21/oct./2022 (C02460) GP Directo 1862 URIEL DAVILA LUNA, Pago: 1064 $0.00 $4,647.36 $95,395.99PA 001064

21/oct./2022 (P04068) GE Folio: 876 $25,012.80 $0.00 $120,408.79GE 000876

21/oct./2022 (C02495) GP Folio: 872 $0.00 $25,012.80 $95,395.99GP 000872
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21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$60.00 $95,455.99PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$141.84 $95,597.83PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$346.80 $95,944.63PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$157.20 $96,101.83PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$457.06 $96,558.89PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$9.50 $96,568.39PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$74.20 $96,642.59PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$55.88 $96,698.47PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$4.52 $96,702.99PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$45.33 $96,748.32PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$2,500.00 $99,248.32PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$2,538.90 $101,787.22PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$3,028.23 $104,815.45PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$110.60 $104,926.05PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$702.42 $105,628.47PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$295.20 $105,923.67PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$17.04 $105,940.71PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$11.76 $105,952.47PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$19.80 $105,972.27PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$4.40 $105,976.67PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$3.42 $105,980.09PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$691.00 $106,671.09PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$68.64 $106,739.73PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

$0.00 -$5.60 $106,745.33PA 001047

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$2,500.00 $0.00 $104,245.33PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$2,538.90 $0.00 $101,706.43PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$3,028.23 $0.00 $98,678.20PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$702.42 $0.00 $97,975.78PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$141.84 $0.00 $97,833.94PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$346.80 $0.00 $97,487.14PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$295.20 $0.00 $97,191.94PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$17.04 $0.00 $97,174.90PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$157.20 $0.00 $97,017.70PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$60.00 $0.00 $96,957.70PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$457.06 $0.00 $96,500.64PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$11.76 $0.00 $96,488.88PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$9.50 $0.00 $96,479.38PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$74.20 $0.00 $96,405.18PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$19.80 $0.00 $96,385.38PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$4.40 $0.00 $96,380.98PP 000566
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21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$3.42 $0.00 $96,377.56PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$55.88 $0.00 $96,321.68PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$4.52 $0.00 $96,317.16PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$45.33 $0.00 $96,271.83PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$691.00 $0.00 $95,580.83PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$110.60 $0.00 $95,470.23PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$68.64 $0.00 $95,401.59PP 000566

21/oct./2022 (P04598) Cancelación GE Compra : 1803, Pago Programado: 566 -$5.60 $0.00 $95,395.99PP 000566

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $2,500.00 $0.00 $97,895.99PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $2,538.90 $0.00 $100,434.89PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $3,028.23 $0.00 $103,463.12PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $702.42 $0.00 $104,165.54PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $141.84 $0.00 $104,307.38PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $346.80 $0.00 $104,654.18PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $295.20 $0.00 $104,949.38PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $17.04 $0.00 $104,966.42PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $157.20 $0.00 $105,123.62PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $60.00 $0.00 $105,183.62PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $457.06 $0.00 $105,640.68PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $11.76 $0.00 $105,652.44PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $9.50 $0.00 $105,661.94PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $74.20 $0.00 $105,736.14PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $19.80 $0.00 $105,755.94PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $4.40 $0.00 $105,760.34PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $3.42 $0.00 $105,763.76PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $55.88 $0.00 $105,819.64PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $4.52 $0.00 $105,824.16PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $45.33 $0.00 $105,869.49PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $691.00 $0.00 $106,560.49PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $110.60 $0.00 $106,671.09PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $68.64 $0.00 $106,739.73PP 000704

21/oct./2022 (P04599) GE Compra : 1803, Pago Programado: 704 $5.60 $0.00 $106,745.33PP 000704

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $60.00 $106,685.33PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $141.84 $106,543.49PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $346.80 $106,196.69PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $157.20 $106,039.49PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $457.06 $105,582.43PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $9.50 $105,572.93PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $74.20 $105,498.73PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $55.88 $105,442.85PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $4.52 $105,438.33PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $2,500.00 $102,938.33PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $2,538.90 $100,399.43PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $3,028.23 $97,371.20PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $110.60 $97,260.60PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $702.42 $96,558.18PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $295.20 $96,262.98PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $17.04 $96,245.94PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $11.76 $96,234.18PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $19.80 $96,214.38PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $4.40 $96,209.98PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $3.42 $96,206.56PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $691.00 $95,515.56PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $68.64 $95,446.92PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $5.60 $95,441.32PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $0.00 $45.33 $95,395.99PA 001187

21/oct./2022 (P04652) GE Compra : 2102, Pago Programado: 720 $29,000.00 $0.00 $124,395.99PP 000720

21/oct./2022 (C02826) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1205 $0.00 $29,000.00 $95,395.99PA 001205
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238,681.11246 238,681.11Subtotal21/oct./2022

22/oct./2022 (P04654) GE Compra : 2103, Pago Programado: 721 $165,179.16 $0.00 $260,575.15PP 000721

22/oct./2022 (C02827) GP JUAN LUIS ROBLES DELGADO , Folio Pago: 1206 $0.00 $165,179.16 $95,395.99PA 001206

22/oct./2022 (P04656) GE Compra : 2104, Pago Programado: 722 $200,000.00 $0.00 $295,395.99PP 000722

22/oct./2022 (C02828) GP SOCIEDAD RURAL LA PLACETA SPR DE RL , Folio Pago:
1207

$0.00 $200,000.00 $95,395.99PA 001207

365,179.164 365,179.16Subtotal22/oct./2022

24/oct./2022 (C02341) GE $9,504.34 $0.00 $104,900.33PA 001012

24/oct./2022 (C02341) GP Directo 1700 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1012

$0.00 $9,504.34 $95,395.99PA 001012

24/oct./2022 (C02446) GE $2,600.00 $0.00 $97,995.99GP 000852

24/oct./2022 (C02446) GP Directo 838 CARLOS ALBERTO TORREBLANCA PADILLA,
Pago: 852

$0.00 $2,600.00 $95,395.99GP 000852

24/oct./2022 (C02530) GE $28,945.00 $0.00 $124,340.99GP 000884

24/oct./2022 (C02530) GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 $0.00 $28,945.00 $95,395.99GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GE -$28,945.00 $0.00 $66,450.99GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 $0.00 -$28,945.00 $95,395.99GP 000884

12,104.348 12,104.34Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (P03947) GE Compra : 1818, Pago Programado: 570 $2,621.99 $0.00 $98,017.98PP 000570

25/oct./2022 (C02442) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1053 $0.00 $2,621.99 $95,395.99PA 001053

25/oct./2022 (C02444) GE $580.48 $0.00 $95,976.47PA 001054

25/oct./2022 (C02444) GP Directo 1825 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1054 $0.00 $580.48 $95,395.99PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GE $3,184.78 $0.00 $98,580.77PA 001055

25/oct./2022 (C02445) GP Directo 1826 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1055 $0.00 $3,184.78 $95,395.99PA 001055

25/oct./2022 (P03965) GE Compra : 1831, Pago Programado: 574 $7,600.00 $0.00 $102,995.99PP 000574

25/oct./2022 (C02450) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1058 $0.00 $7,600.00 $95,395.99PA 001058

25/oct./2022 (C02458) GE $4,605.00 $0.00 $100,000.99PA 001062

25/oct./2022 (C02458) GP Directo 1860 JOSE TERESO DE JESUS MUÑOZ MOLINA,
Pago: 1062

$0.00 $4,605.00 $95,395.99PA 001062

25/oct./2022 (C02531) GE $5,320.00 $0.00 $100,715.99GP 000885

25/oct./2022 (C02531) GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 $0.00 $5,320.00 $95,395.99GP 000885

25/oct./2022 (C02532) GE $36,520.00 $0.00 $131,915.99GP 000886

25/oct./2022 (C02532) GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 $0.00 $36,520.00 $95,395.99GP 000886

25/oct./2022 (C02533) GE $9,180.00 $0.00 $104,575.99GP 000887

25/oct./2022 (C02533) GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE AVILA,
Pago: 887

$0.00 $9,180.00 $95,395.99GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GE $6,000.00 $0.00 $101,395.99GP 000888

25/oct./2022 (C02534) GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ, Pago: 888 $0.00 $6,000.00 $95,395.99GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GE $4,000.00 $0.00 $99,395.99GP 000889

25/oct./2022 (C02535) GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA CASTRO, Pago: 889 $0.00 $4,000.00 $95,395.99GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GE $10,000.00 $0.00 $105,395.99GP 000890

25/oct./2022 (C02536) GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago: 890 $0.00 $10,000.00 $95,395.99GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GE -$5,320.00 $0.00 $90,075.99GP 000885

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 $0.00 -$5,320.00 $95,395.99GP 000885

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GE -$36,520.00 $0.00 $58,875.99GP 000886

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 $0.00 -$36,520.00 $95,395.99GP 000886

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $36,520.00 $0.00 $131,915.99000000

25/oct./2022 (C02844) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,520.00 $95,395.99000000

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GE -$9,180.00 $0.00 $86,215.99GP 000887
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25/oct./2022 (C02845) Cancelación GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE
AVILA, Pago: 887

$0.00 -$9,180.00 $95,395.99GP 000887

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GE -$6,000.00 $0.00 $89,395.99GP 000888

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ,
Pago: 888

$0.00 -$6,000.00 $95,395.99GP 000888

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $101,395.99000000

25/oct./2022 (C02848) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $95,395.99000000

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GE -$4,000.00 $0.00 $91,395.99GP 000889

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA
CASTRO, Pago: 889

$0.00 -$4,000.00 $95,395.99GP 000889

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $99,395.99000000

25/oct./2022 (C02850) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $95,395.99000000

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GE -$10,000.00 $0.00 $85,395.99GP 000890

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago:
890

$0.00 -$10,000.00 $95,395.99GP 000890

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $105,395.99000000

25/oct./2022 (C02852) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $95,395.99000000

75,112.2542 75,112.25Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GE $18,597.83 $0.00 $113,993.82PA 001013

26/oct./2022 (C02343) GP Directo 1701 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1013

$0.00 $18,597.83 $95,395.99PA 001013

26/oct./2022 (P03970) GE Compra : 1835, Pago Programado: 575 $2,598.40 $0.00 $97,994.39PP 000575

26/oct./2022 (P03970) GE Compra : 1835, Pago Programado: 575 $6,844.00 $0.00 $104,838.39PP 000575

26/oct./2022 (P03970) GE Compra : 1835, Pago Programado: 575 $4,111.04 $0.00 $108,949.43PP 000575

26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $0.00 $2,598.40 $106,351.03PA 001059

26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $0.00 $6,844.00 $99,507.03PA 001059

26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $0.00 $4,111.04 $95,395.99PA 001059

26/oct./2022 (P03991) GE Compra : 1853, Pago Programado: 576 $6,200.95 $0.00 $101,596.94PP 000576

26/oct./2022 (C02452) GP GRUPO CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V., Folio Pago:
1060

$0.00 $6,200.95 $95,395.99PA 001060

26/oct./2022 (P03997) GE Compra : 1858, Pago Programado: 577 $2,870.88 $0.00 $98,266.87PP 000577

26/oct./2022 (P03999) GE Compra : 1857, Pago Programado: 578 $3,350.00 $0.00 $101,616.87PP 000578

26/oct./2022 (P04000) GE Compra : 1854, Pago Programado: 579 $31,426.24 $0.00 $133,043.11PP 000579

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $667.20 $0.00 $133,710.31PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $1,300.00 $0.00 $135,010.31PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $400.00 $0.00 $135,410.31PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $100.00 $0.00 $135,510.31PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $800.00 $0.00 $136,310.31PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $534.96 $0.00 $136,845.27PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $1,034.35 $0.00 $137,879.62PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $400.00 $0.00 $138,279.62PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $156.03 $0.00 $138,435.65PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $41,809.45 $0.00 $180,245.10PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $13,318.05 $0.00 $193,563.15PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $10,338.15 $0.00 $203,901.30PP 000580

26/oct./2022 (P04001) GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 $38,905.19 $0.00 $242,806.49PP 000580

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $2,870.88 $239,935.61PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $3,350.00 $236,585.61PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $31,426.24 $205,159.37PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $38,905.19 $166,254.18PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $10,338.15 $155,916.03PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $400.00 $155,516.03PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $156.03 $155,360.00PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $41,809.45 $113,550.55PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $534.96 $113,015.59PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $400.00 $112,615.59PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $13,318.05 $99,297.54PA 001061
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26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $1,300.00 $97,997.54PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $667.20 $97,330.34PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $1,034.35 $96,295.99PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $800.00 $95,495.99PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $0.00 $100.00 $95,395.99PA 001061

26/oct./2022 (P04014) GE Folio: 859 $10,626.00 $0.00 $106,021.99GE 000859

26/oct./2022 (P04014) GE Folio: 859 $1,500.00 $0.00 $107,521.99GE 000859

26/oct./2022 (C02477) GP Folio: 855 $0.00 $10,626.00 $96,895.99GP 000855

26/oct./2022 (C02477) GP Folio: 855 $0.00 $1,500.00 $95,395.99GP 000855

26/oct./2022 (P04017) GE Folio: 860 $40,268.85 $0.00 $135,664.84GE 000860

26/oct./2022 (P04017) GE Folio: 860 $1,100.00 $0.00 $136,764.84GE 000860

26/oct./2022 (C02478) GP Folio: 856 $0.00 $40,268.85 $96,495.99GP 000856

26/oct./2022 (C02478) GP Folio: 856 $0.00 $1,100.00 $95,395.99GP 000856

26/oct./2022 (P04020) GE Folio: 861 $73,675.66 $0.00 $169,071.65GE 000861

26/oct./2022 (P04020) GE Folio: 861 $5,865.10 $0.00 $174,936.75GE 000861

26/oct./2022 (C02479) GP Folio: 857 $0.00 $73,675.66 $101,261.09GP 000857

26/oct./2022 (C02479) GP Folio: 857 $0.00 $5,865.10 $95,395.99GP 000857

26/oct./2022 (P04023) GE Folio: 862 $66,716.39 $0.00 $162,112.38GE 000862

26/oct./2022 (P04023) GE Folio: 862 $1,000.00 $0.00 $163,112.38GE 000862

26/oct./2022 (C02480) GP Folio: 858 $0.00 $66,716.39 $96,395.99GP 000858

26/oct./2022 (C02480) GP Folio: 858 $0.00 $1,000.00 $95,395.99GP 000858

26/oct./2022 (P04026) GE Folio: 863 $213,528.80 $0.00 $308,924.79GE 000863

26/oct./2022 (P04026) GE Folio: 863 $15,662.40 $0.00 $324,587.19GE 000863

26/oct./2022 (C02481) GP Folio: 859 $0.00 $213,528.80 $111,058.39GP 000859

26/oct./2022 (C02481) GP Folio: 859 $0.00 $15,662.40 $95,395.99GP 000859

26/oct./2022 (P04029) GE Folio: 864 $134,330.00 $0.00 $229,725.99GE 000864

26/oct./2022 (C02482) GP Folio: 860 $0.00 $134,330.00 $95,395.99GP 000860

26/oct./2022 (P04032) GE Folio: 865 $33,344.78 $0.00 $128,740.77GE 000865

26/oct./2022 (C02483) GP Folio: 861 $0.00 $33,344.78 $95,395.99GP 000861

26/oct./2022 (P04035) GE Folio: 866 $29,600.00 $0.00 $124,995.99GE 000866

26/oct./2022 (C02484) GP Folio: 862 $0.00 $29,600.00 $95,395.99GP 000862

26/oct./2022 (P04038) GE Folio: 867 $98,979.50 $0.00 $194,375.49GE 000867

26/oct./2022 (P04038) GE Folio: 867 $1,476.50 $0.00 $195,851.99GE 000867

26/oct./2022 (C02485) GP Folio: 863 $0.00 $98,979.50 $96,872.49GP 000863

26/oct./2022 (C02485) GP Folio: 863 $0.00 $1,476.50 $95,395.99GP 000863

26/oct./2022 (P04041) GE Folio: 868 $132,503.16 $0.00 $227,899.15GE 000868

26/oct./2022 (P04041) GE Folio: 868 $6,473.71 $0.00 $234,372.86GE 000868

26/oct./2022 (C02486) GP Folio: 864 $0.00 $132,503.16 $101,869.70GP 000864

26/oct./2022 (C02486) GP Folio: 864 $0.00 $6,473.71 $95,395.99GP 000864

26/oct./2022 (P04044) GE Folio: 869 $208,459.00 $0.00 $303,854.99GE 000869

26/oct./2022 (P04044) GE Folio: 869 $21,083.91 $0.00 $324,938.90GE 000869

26/oct./2022 (C02487) GP Folio: 865 $0.00 $208,459.00 $116,479.90GP 000865

26/oct./2022 (C02487) GP Folio: 865 $0.00 $21,083.91 $95,395.99GP 000865

26/oct./2022 (C02488) Cancelación GP Folio: 865 $0.00 -$208,459.00 $303,854.99GP 000865

26/oct./2022 (C02488) Cancelación GP Folio: 865 $0.00 -$21,083.91 $324,938.90GP 000865

26/oct./2022 (P04045) Cancelación GE Folio: 869 -$208,459.00 $0.00 $116,479.90GE 000869

26/oct./2022 (P04045) Cancelación GE Folio: 869 -$21,083.91 $0.00 $95,395.99GE 000869

26/oct./2022 (P04048) GE Folio: 870 $207,625.66 $0.00 $303,021.65GE 000870

26/oct./2022 (P04048) GE Folio: 870 $20,083.91 $0.00 $323,105.56GE 000870

26/oct./2022 (C02489) GP Folio: 866 $0.00 $207,625.66 $115,479.90GP 000866

26/oct./2022 (C02489) GP Folio: 866 $0.00 $20,083.91 $95,395.99GP 000866

26/oct./2022 (P04051) GE Folio: 871 $159,317.75 $0.00 $254,713.74GE 000871

26/oct./2022 (P04051) GE Folio: 871 $7,069.60 $0.00 $261,783.34GE 000871

26/oct./2022 (C02490) GP Folio: 867 $0.00 $159,317.75 $102,465.59GP 000867

26/oct./2022 (C02490) GP Folio: 867 $0.00 $7,069.60 $95,395.99GP 000867

26/oct./2022 (P04054) GE Folio: 872 $251,613.91 $0.00 $347,009.90GE 000872

26/oct./2022 (P04054) GE Folio: 872 $18,338.82 $0.00 $365,348.72GE 000872

26/oct./2022 (C02491) GP Folio: 868 $0.00 $251,613.91 $113,734.81GP 000868

26/oct./2022 (C02491) GP Folio: 868 $0.00 $18,338.82 $95,395.99GP 000868
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26/oct./2022 (P04095) GE Folio: 883 $101,601.01 $0.00 $196,997.00GE 000883

26/oct./2022 (P04095) GE Folio: 883 $2,240.82 $0.00 $199,237.82GE 000883

26/oct./2022 (C02503) GP Folio: 879 $0.00 $101,601.01 $97,636.81GP 000879

26/oct./2022 (C02503) GP Folio: 879 $0.00 $2,240.82 $95,395.99GP 000879

26/oct./2022 (C02515) GE $900.00 $0.00 $96,295.99PA 001075

26/oct./2022 (C02515) GP Directo 1884 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1075

$0.00 $900.00 $95,395.99PA 001075

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $19,224.20 $0.00 $114,620.19GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $3,397.52 $0.00 $118,017.71GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $11,315.10 $0.00 $129,332.81GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $1,651.51 $0.00 $130,984.32GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $10,715.10 $0.00 $141,699.42GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $1,424.37 $0.00 $143,123.79GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $11,904.75 $0.00 $155,028.54GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $1,204.14 $0.00 $156,232.68GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $10,013.55 $0.00 $166,246.23GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $859.77 $0.00 $167,106.00GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $4,168.95 $0.00 $171,274.95GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $522.38 $0.00 $171,797.33GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $5,914.20 $0.00 $177,711.53GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $1,220.62 $0.00 $178,932.15GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $293,059.40 $0.00 $471,991.55GE 000887

26/oct./2022 (P04142) GE Folio: 887 $47,805.14 $0.00 $519,796.69GE 000887

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $19,224.20 $500,572.49GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $3,397.52 $497,174.97GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $11,315.10 $485,859.87GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $1,651.51 $484,208.36GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $10,715.10 $473,493.26GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $1,424.37 $472,068.89GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $11,904.75 $460,164.14GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $1,204.14 $458,960.00GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $10,013.55 $448,946.45GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $859.77 $448,086.68GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $4,168.95 $443,917.73GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $522.38 $443,395.35GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $5,914.20 $437,481.15GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $1,220.62 $436,260.53GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $293,059.40 $143,201.13GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $0.00 $47,805.14 $95,395.99GP 000883

26/oct./2022 (C02626) GE $750,000.00 $0.00 $845,395.99PA 001135

26/oct./2022 (C02626) GP Directo 1964 PROJECT DEVELOPMENT, Pago: 1135 $0.00 $750,000.00 $95,395.99PA 001135

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $32,398.40 $0.00 $127,794.39GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $1,000.00 $0.00 $128,794.39GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $8,633.38 $0.00 $137,427.77GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $300.00 $0.00 $137,727.77GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $11,134.02 $0.00 $148,861.79GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $5,500.00 $0.00 $154,361.79GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $20,580.83 $0.00 $174,942.62GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $17,059.99 $0.00 $192,002.61GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $8,498.65 $0.00 $200,501.26GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $38,231.68 $0.00 $238,732.94GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $1,000.00 $0.00 $239,732.94GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $14,638.50 $0.00 $254,371.44GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $480.00 $0.00 $254,851.44GE 000975

26/oct./2022 (P04611) GE Folio: 975 $5,467.95 $0.00 $260,319.39GE 000975

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $32,398.40 $227,920.99GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $1,000.00 $226,920.99GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $8,633.38 $218,287.61GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $300.00 $217,987.61GP 000970
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26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $11,134.02 $206,853.59GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $5,500.00 $201,353.59GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $20,580.83 $180,772.76GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $17,059.99 $163,712.77GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $8,498.65 $155,214.12GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $38,231.68 $116,982.44GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $1,000.00 $115,982.44GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $14,638.50 $101,343.94GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $480.00 $100,863.94GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $0.00 $5,467.95 $95,395.99GP 000970

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$2,870.88 $98,266.87PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$3,350.00 $101,616.87PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$31,426.24 $133,043.11PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$38,905.19 $171,948.30PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$10,338.15 $182,286.45PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$400.00 $182,686.45PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$156.03 $182,842.48PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$41,809.45 $224,651.93PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$534.96 $225,186.89PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$400.00 $225,586.89PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$13,318.05 $238,904.94PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$1,300.00 $240,204.94PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$667.20 $240,872.14PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$1,034.35 $241,906.49PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$800.00 $242,706.49PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

$0.00 -$100.00 $242,806.49PA 001061

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$667.20 $0.00 $242,139.29PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$1,300.00 $0.00 $240,839.29PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$400.00 $0.00 $240,439.29PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$100.00 $0.00 $240,339.29PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$800.00 $0.00 $239,539.29PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$534.96 $0.00 $239,004.33PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$1,034.35 $0.00 $237,969.98PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$400.00 $0.00 $237,569.98PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$156.03 $0.00 $237,413.95PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$41,809.45 $0.00 $195,604.50PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$13,318.05 $0.00 $182,286.45PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$10,338.15 $0.00 $171,948.30PP 000580

26/oct./2022 (P04612) Cancelación GE Compra : 1859, Pago Programado: 580 -$38,905.19 $0.00 $133,043.11PP 000580

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $667.20 $0.00 $133,710.31PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $1,300.00 $0.00 $135,010.31PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $400.00 $0.00 $135,410.31PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $100.00 $0.00 $135,510.31PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $800.00 $0.00 $136,310.31PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $534.96 $0.00 $136,845.27PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $1,034.35 $0.00 $137,879.62PP 000706
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26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $400.00 $0.00 $138,279.62PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $156.03 $0.00 $138,435.65PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $41,809.45 $0.00 $180,245.10PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $13,318.05 $0.00 $193,563.15PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $10,338.15 $0.00 $203,901.30PP 000706

26/oct./2022 (P04613) GE Compra : 1859, Pago Programado: 706 $38,905.66 $0.00 $242,806.96PP 000706

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $2,870.88 $239,936.08PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $3,350.00 $236,586.08PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $31,426.24 $205,159.84PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $38,905.66 $166,254.18PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $10,338.15 $155,916.03PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $400.00 $155,516.03PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $156.03 $155,360.00PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $41,809.45 $113,550.55PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $534.96 $113,015.59PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $400.00 $112,615.59PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $13,318.05 $99,297.54PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $1,300.00 $97,997.54PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $667.20 $97,330.34PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $1,034.35 $96,295.99PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $800.00 $95,495.99PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $0.00 $100.00 $95,395.99PA 001190

26/oct./2022 (C03268) GE $750,000.00 $0.00 $845,395.99GP 001167

26/oct./2022 (C03268) GP Directo 1151 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 1167 $0.00 $750,000.00 $95,395.99GP 001167

3,910,529.62224 3,910,529.62Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (P04057) GE Folio: 873 $12,870.00 $0.00 $108,265.99GE 000873

27/oct./2022 (C02492) GP Folio: 869 $0.00 $12,870.00 $95,395.99GP 000869

12,870.002 12,870.00Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $37,500.00 $0.00 $132,895.99000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $17,039.00 $0.00 $149,934.99000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $1,013,889.00 $0.00 $1,163,823.99000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $24,698.00 $0.00 $1,188,521.99000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,500.00 $1,151,021.99000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,039.00 $1,133,982.99000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,889.00 $120,093.99000000

28/oct./2022 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,698.00 $95,395.99000000

1,093,126.008 1,093,126.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 $4,000.00 $91,395.99PA 001024

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 $100.00 $91,295.99PA 001024

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 $6,150.00 $85,145.99PA 001024

31/oct./2022 (P04004) GE Compra : 1863, Pago Programado: 581 $2,668.00 $0.00 $87,813.99PP 000581

31/oct./2022 (P04005) GE Compra : 1864, Pago Programado: 582 $2,668.00 $0.00 $90,481.99PP 000582

31/oct./2022 (C02461) GP HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ, Folio Pago: 1065 $0.00 $2,668.00 $87,813.99PA 001065

31/oct./2022 (C02461) GP HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ, Folio Pago: 1065 $0.00 $2,668.00 $85,145.99PA 001065

31/oct./2022 (C02463) GE $3,417.00 $0.00 $88,562.99PA 001066

31/oct./2022 (C02463) GP Directo 1865 UNITED AUTO ZACATECAS S.DE R.L. DE C.V.,
Pago: 1066

$0.00 $3,417.00 $85,145.99PA 001066

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $613.50 $0.00 $85,759.49000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $966.00 $0.00 $86,725.49000000
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31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,428.50 $0.00 $88,153.99000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $371.32 $0.00 $88,525.31000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $90,325.31000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.01 $0.00 $90,725.32000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $425.35 $0.00 $91,150.67000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $91,324.67000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $864.20 $0.00 $92,188.87000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $92,318.87000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $343.00 $0.00 $92,661.87000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $487.20 $0.00 $93,149.07000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,776.37 $0.00 $94,925.44000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $95,325.44000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $95,575.44000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $96,325.44000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $441.16 $0.00 $96,766.60000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $97,114.60000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $666.76 $0.00 $97,781.36000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $379.50 $0.00 $98,160.86000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $99,030.86000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $100,130.86000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.50 $99,517.36000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $966.00 $98,551.36000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,428.50 $97,122.86000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.32 $96,751.54000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $94,951.54000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.01 $94,551.53000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.35 $94,126.18000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $93,952.18000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $864.20 $93,087.98000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $92,957.98000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $92,614.98000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $92,127.78000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,776.37 $90,351.41000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $89,951.41000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $89,701.41000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $88,951.41000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.16 $88,510.25000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $88,162.25000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.76 $87,495.49000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $379.50 $87,115.99000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $86,245.99000000

31/oct./2022 (C02464) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (P04007) GE Compra : 1867, Pago Programado: 583 $4,000.00 $0.00 $89,145.99PP 000583

31/oct./2022 (P04007) GE Compra : 1867, Pago Programado: 583 $37.99 $0.00 $89,183.98PP 000583

31/oct./2022 (P04007) GE Compra : 1867, Pago Programado: 583 $50.01 $0.00 $89,233.99PP 000583

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $0.00 $50.01 $89,183.98PA 001068

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $0.00 $37.99 $89,145.99PA 001068

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $0.00 $4,000.00 $85,145.99PA 001068

31/oct./2022 (C02474) GE $3,000.00 $0.00 $88,145.99GP 000854

31/oct./2022 (C02474) GP Directo 843 MODESTA FRAUSTO VILLEGAS, Pago: 854 $0.00 $3,000.00 $85,145.99GP 000854

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $110,145.99000000

31/oct./2022 (D00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $0.00 $86,770.99000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $1,173.92 $0.00 $87,944.91000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $190.00 $0.00 $88,134.91000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,625.00 $86,509.91000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,173.92 $85,335.99000000

31/oct./2022 (D00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (P04062) GE Folio: 874 $29,600.00 $0.00 $114,745.99GE 000874
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31/oct./2022 (C02493) GP Folio: 870 $0.00 $29,600.00 $85,145.99GP 000870

31/oct./2022 (P04065) GE Folio: 875 $4,578.05 $0.00 $89,724.04GE 000875

31/oct./2022 (P04065) GE Folio: 875 $1,000.00 $0.00 $90,724.04GE 000875

31/oct./2022 (C02494) GP Folio: 871 $0.00 $4,578.05 $86,145.99GP 000871

31/oct./2022 (C02494) GP Folio: 871 $0.00 $1,000.00 $85,145.99GP 000871

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $5,283.80 $0.00 $90,429.79000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $2,556.18 $0.00 $92,985.97000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $6,670.00 $0.00 $99,655.97000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,283.80 $94,372.17000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,556.18 $91,815.99000000

31/oct./2022 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,670.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $192.50 $0.00 $85,338.49000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $201.00 $0.00 $85,539.49000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $85,659.49000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.50 $85,466.99000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $201.00 $85,265.99000000

31/oct./2022 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático -$3,744.71 $0.00 $81,401.28000000

31/oct./2022 (D00077) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,744.71 $85,145.99000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $1,249.00 $0.00 $86,394.99000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $0.00 $87,633.99000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,249.00 $86,384.99000000

31/oct./2022 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (C02537) GE $3,000.00 $0.00 $88,145.99GP 000891

31/oct./2022 (C02537) GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS, Pago: 891 $0.00 $3,000.00 $85,145.99GP 000891

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $17,013.00 $0.00 $102,158.99000000

31/oct./2022 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,013.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $339.50 $0.00 $85,485.49000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $115.50 $0.00 $85,600.99000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $746.00 $0.00 $86,346.99000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $10,799.00 $0.00 $97,145.99000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.50 $96,806.49000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.50 $96,690.99000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.00 $95,944.99000000

31/oct./2022 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,799.00 $85,145.99000000

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 -$4,000.00 $89,145.99PA 001024

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 -$100.00 $89,245.99PA 001024

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $0.00 -$6,150.00 $95,395.99PA 001024

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $5,942.04 $0.00 $101,338.03000000

31/oct./2022 (C02811) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,942.04 $95,395.99000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $0.00 $96,795.98000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $550.32 $0.00 $97,346.30000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $98,746.30000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $104,546.30000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.99 $103,146.31000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.32 $102,595.99000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $101,195.99000000

31/oct./2022 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $95,395.99000000

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GE -$3,000.00 $0.00 $92,395.99GP 000891

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS,
Pago: 891

$0.00 -$3,000.00 $95,395.99GP 000891

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $98,395.99000000

31/oct./2022 (C02854) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $95,395.99000000

154,864.96122 154,864.96Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (P04143) GE Compra : 1549, Pago Programado: 588 $34.80 $0.00 $95,430.79PP 000588

01/nov./2022 (P04143) GE Compra : 1549, Pago Programado: 588 $2,621.60 $0.00 $98,052.39PP 000588
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01/nov./2022 (P04144) GE Compra : 1551, Pago Programado: 589 $440.80 $0.00 $98,493.19PP 000589

01/nov./2022 (P04145) GE Compra : 1569, Pago Programado: 590 $4,411.48 $0.00 $102,904.67PP 000590

01/nov./2022 (P04145) GE Compra : 1569, Pago Programado: 590 $638.00 $0.00 $103,542.67PP 000590

01/nov./2022 (P04145) GE Compra : 1569, Pago Programado: 590 $696.00 $0.00 $104,238.67PP 000590

01/nov./2022 (P04146) GE Compra : 1570, Pago Programado: 591 $2,848.96 $0.00 $107,087.63PP 000591

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $2,621.60 $104,466.03PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $440.80 $104,025.23PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $4,411.48 $99,613.75PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $2,848.96 $96,764.79PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $638.00 $96,126.79PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $696.00 $95,430.79PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $0.00 $34.80 $95,395.99PA 001085

01/nov./2022 (P04147) GE Compra : 1578, Pago Programado: 592 $2,549.68 $0.00 $97,945.67PP 000592

01/nov./2022 (P04148) GE Compra : 1579, Pago Programado: 593 $2,320.00 $0.00 $100,265.67PP 000593

01/nov./2022 (C02540) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1086 $0.00 $2,549.68 $97,715.99PA 001086

01/nov./2022 (C02540) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1086 $0.00 $2,320.00 $95,395.99PA 001086

01/nov./2022 (P04149) GE Compra : 1576, Pago Programado: 594 $7,784.76 $0.00 $103,180.75PP 000594

01/nov./2022 (P04149) GE Compra : 1576, Pago Programado: 594 $957.42 $0.00 $104,138.17PP 000594

01/nov./2022 (P04150) GE Compra : 1574, Pago Programado: 595 $31,068.05 $0.00 $135,206.22PP 000595

01/nov./2022 (P04150) GE Compra : 1574, Pago Programado: 595 $986.00 $0.00 $136,192.22PP 000595

01/nov./2022 (P04151) GE Compra : 1575, Pago Programado: 596 $6,929.58 $0.00 $143,121.80PP 000596

01/nov./2022 (P04151) GE Compra : 1575, Pago Programado: 596 $986.00 $0.00 $144,107.80PP 000596

01/nov./2022 (P04152) GE Compra : 1577, Pago Programado: 597 $6,043.60 $0.00 $150,151.40PP 000597

01/nov./2022 (P04152) GE Compra : 1577, Pago Programado: 597 $400.20 $0.00 $150,551.60PP 000597

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $957.42 $149,594.18PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $31,068.05 $118,526.13PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $6,929.58 $111,596.55PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $6,043.60 $105,552.95PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $7,784.76 $97,768.19PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $400.20 $97,367.99PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $986.00 $96,381.99PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $0.00 $986.00 $95,395.99PA 001087

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $2,820.00 $0.00 $98,215.99PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $4,890.00 $0.00 $103,105.99PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $12,050.00 $0.00 $115,155.99PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $23,003.98 $0.00 $138,159.97PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $11,259.00 $0.00 $149,418.97PP 000598

01/nov./2022 (P04155) GE Compra : 1910, Pago Programado: 598 $4,890.00 $0.00 $154,308.97PP 000598

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $0.00 $2,820.00 $151,488.97PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $0.00 $4,890.00 $146,598.97PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $0.00 $12,050.00 $134,548.97PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $0.00 $23,003.98 $111,544.99PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $0.00 $11,259.00 $100,285.99PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $0.00 $4,890.00 $95,395.99PA 001088

01/nov./2022 (P04156) GE Compra : 1571, Pago Programado: 599 $6,496.00 $0.00 $101,891.99PP 000599

01/nov./2022 (C02543) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1089 $0.00 $6,496.00 $95,395.99PA 001089

01/nov./2022 (P04159) GE Folio: 896 $26,000.00 $0.00 $121,395.99GE 000896

01/nov./2022 (C02544) GP Folio: 892 $0.00 $26,000.00 $95,395.99GP 000892

01/nov./2022 (P04164) GE Folio: 897 $10,440.00 $0.00 $105,835.99GE 000897

01/nov./2022 (C02546) GP Folio: 893 $0.00 $10,440.00 $95,395.99GP 000893

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $4,968.35 $0.00 $100,364.34000000

01/nov./2022 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,968.35 $95,395.99000000

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $90.00 $0.00 $95,485.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $171.00 $0.00 $95,656.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $180.00 $0.00 $95,836.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $4,230.00 $0.00 $100,066.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $5,295.00 $0.00 $105,361.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $120.00 $0.00 $105,481.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $140.00 $0.00 $105,621.99PP 000602
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01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $331.00 $0.00 $105,952.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $545.00 $0.00 $106,497.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $120.00 $0.00 $106,617.99PP 000602

01/nov./2022 (P04167) GE Compra : 1617, Pago Programado: 602 $67.00 $0.00 $106,684.99PP 000602

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $1,375.00 $0.00 $108,059.99PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $892.00 $0.00 $108,951.99PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $671.00 $0.00 $109,622.99PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $671.00 $0.00 $110,293.99PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $617.00 $0.00 $110,910.99PP 000603

01/nov./2022 (P04168) GE Compra : 1618, Pago Programado: 603 $64.00 $0.00 $110,974.99PP 000603

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $4,230.00 $106,744.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $545.00 $106,199.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $120.00 $106,079.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $90.00 $105,989.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $5,295.00 $100,694.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $120.00 $100,574.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $67.00 $100,507.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $171.00 $100,336.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $180.00 $100,156.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $1,375.00 $98,781.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $892.00 $97,889.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $671.00 $97,218.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $671.00 $96,547.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $617.00 $95,930.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $140.00 $95,790.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $64.00 $95,726.99PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $0.00 $331.00 $95,395.99PA 001092

01/nov./2022 (P04169) GE Compra : 1541, Pago Programado: 604 $2,320.00 $0.00 $97,715.99PP 000604

01/nov./2022 (P04170) GE Compra : 1543, Pago Programado: 605 $2,900.00 $0.00 $100,615.99PP 000605

01/nov./2022 (P04171) GE Compra : 1545, Pago Programado: 606 $2,900.00 $0.00 $103,515.99PP 000606

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $0.00 $2,320.00 $101,195.99PA 001093

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $0.00 $2,900.00 $98,295.99PA 001093

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $0.00 $2,900.00 $95,395.99PA 001093

01/nov./2022 (P04172) GE Compra : 1581, Pago Programado: 607 $1,497.56 $0.00 $96,893.55PP 000607

01/nov./2022 (C02551) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1094 $0.00 $1,497.56 $95,395.99PA 001094

01/nov./2022 (P04174) GE Compra : 1913, Pago Programado: 608 $1,117.50 $0.00 $96,513.49PP 000608

01/nov./2022 (P04174) GE Compra : 1913, Pago Programado: 608 $5,874.51 $0.00 $102,388.00PP 000608

01/nov./2022 (C02552) GP DALILA OCHOA ROJAS, Folio Pago: 1095 $0.00 $1,117.50 $101,270.50PA 001095

01/nov./2022 (C02552) GP DALILA OCHOA ROJAS, Folio Pago: 1095 $0.00 $5,874.51 $95,395.99PA 001095

01/nov./2022 (P04175) GE Compra : 1615, Pago Programado: 609 $2,146.00 $0.00 $97,541.99PP 000609

01/nov./2022 (P04175) GE Compra : 1615, Pago Programado: 609 $1,124.00 $0.00 $98,665.99PP 000609

01/nov./2022 (C02553) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1096 $0.00 $2,146.00 $96,519.99PA 001096

01/nov./2022 (C02553) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1096 $0.00 $1,124.00 $95,395.99PA 001096

01/nov./2022 (P04176) GE Compra : 1612, Pago Programado: 610 $5,600.02 $0.00 $100,996.01PP 000610

01/nov./2022 (P04177) GE Compra : 1613, Pago Programado: 611 $10,400.00 $0.00 $111,396.01PP 000611

01/nov./2022 (C02554) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1097 $0.00 $5,600.02 $105,795.99PA 001097

01/nov./2022 (C02554) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1097 $0.00 $10,400.00 $95,395.99PA 001097

01/nov./2022 (C02555) GE $8,090.00 $0.00 $103,485.99PA 001098

01/nov./2022 (C02555) GP Directo 1914 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1098 $0.00 $8,090.00 $95,395.99PA 001098

01/nov./2022 (C02556) GE $2,938.00 $0.00 $98,333.99PA 001099

01/nov./2022 (C02556) GP Directo 1915 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1099

$0.00 $2,938.00 $95,395.99PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GE $2,214.00 $0.00 $97,609.99PA 001100

01/nov./2022 (C02557) GP Directo 1916 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1100

$0.00 $2,214.00 $95,395.99PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GE $549.00 $0.00 $95,944.99PA 001101

01/nov./2022 (C02558) GP Directo 1917 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1101

$0.00 $549.00 $95,395.99PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GE $1,603.00 $0.00 $96,998.99PA 001102
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01/nov./2022 (C02559) GP Directo 1918 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1102

$0.00 $1,603.00 $95,395.99PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GE $1,566.00 $0.00 $96,961.99PA 001103

01/nov./2022 (C02560) GP Directo 1919 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1103

$0.00 $1,566.00 $95,395.99PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GE $514.00 $0.00 $95,909.99PA 001104

01/nov./2022 (C02561) GP Directo 1920 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1104

$0.00 $514.00 $95,395.99PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GE $514.00 $0.00 $95,909.99PA 001105

01/nov./2022 (C02562) GP Directo 1921 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1105

$0.00 $514.00 $95,395.99PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GE $1,213.00 $0.00 $96,608.99PA 001106

01/nov./2022 (C02563) GP Directo 1922 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1106

$0.00 $1,213.00 $95,395.99PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GE $117.00 $0.00 $95,512.99PA 001107

01/nov./2022 (C02564) GP Directo 1923 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1107

$0.00 $117.00 $95,395.99PA 001107

01/nov./2022 (P04179) GE Compra : 1924, Pago Programado: 612 $23,690.13 $0.00 $119,086.12PP 000612

01/nov./2022 (P04179) GE Compra : 1924, Pago Programado: 612 $1,250.06 $0.00 $120,336.18PP 000612

01/nov./2022 (P04179) GE Compra : 1924, Pago Programado: 612 $4,600.00 $0.00 $124,936.18PP 000612

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $634.35 $0.00 $125,570.53PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $300.00 $0.00 $125,870.53PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $722.90 $0.00 $126,593.43PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $350.00 $0.00 $126,943.43PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $180.00 $0.00 $127,123.43PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $1,034.35 $0.00 $128,157.78PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $200.00 $0.00 $128,357.78PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $534.96 $0.00 $128,892.74PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $88,135.23 $0.00 $217,027.97PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $16,097.78 $0.00 $233,125.75PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $8,950.50 $0.00 $242,076.25PP 000613

01/nov./2022 (P04180) GE Compra : 1856, Pago Programado: 613 $17,553.80 $0.00 $259,630.05PP 000613

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $23,690.13 $235,939.92PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $1,250.06 $234,689.86PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $4,600.00 $230,089.86PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $17,553.80 $212,536.06PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $8,950.50 $203,585.56PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $534.96 $203,050.60PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $88,135.23 $114,915.37PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $180.00 $114,735.37PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $200.00 $114,535.37PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $16,097.78 $98,437.59PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $300.00 $98,137.59PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $634.35 $97,503.24PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $1,034.35 $96,468.89PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $350.00 $96,118.89PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $0.00 $722.90 $95,395.99PA 001108

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $2,200.00 $0.00 $97,595.99PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $2,145.00 $0.00 $99,740.99PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $1,813.92 $0.00 $101,554.91PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $485.00 $0.00 $102,039.91PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $180.00 $0.00 $102,219.91PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $90.00 $0.00 $102,309.91PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $348.00 $0.00 $102,657.91PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $630.00 $0.00 $103,287.91PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $615.06 $0.00 $103,902.97PP 000660

01/nov./2022 (P04276) GE Compra : 1588, Pago Programado: 660 $725.02 $0.00 $104,627.99PP 000660

01/nov./2022 (P04383) GE Folio: 918 $164,654.12 $0.00 $269,282.11GE 000918

01/nov./2022 (C02703) GP Folio: 914 $0.00 $164,654.12 $104,627.99GP 000914

01/nov./2022 (C02747) GE $3,854.81 $0.00 $108,482.80PA 001175
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01/nov./2022 (C02747) GE $3,900.19 $0.00 $112,382.99PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GE $1,200.00 $0.00 $113,582.99PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GE $3,000.00 $0.00 $116,582.99PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $0.00 $3,854.81 $112,728.18PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $0.00 $3,900.19 $108,827.99PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $0.00 $1,200.00 $107,627.99PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $0.00 $3,000.00 $104,627.99PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GE $17,123.11 $0.00 $121,751.10PA 001176

01/nov./2022 (C02749) GP Directo 2080 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1176

$0.00 $17,123.11 $104,627.99PA 001176

01/nov./2022 (P04639) GE Folio: 982 $565,421.71 $0.00 $670,049.70GE 000982

01/nov./2022 (C02816) GP Folio: 977 $0.00 $565,421.71 $104,627.99GP 000977

01/nov./2022 (P04640) GE Compra : 2093, Pago Programado: 714 $5,927,542.00 $0.00 $6,032,169.99PP 000714

01/nov./2022 (C02817) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1196 $0.00 $5,927,542.00 $104,627.99PA 001196

01/nov./2022 (C02818) GE $80,219.41 $0.00 $184,847.40PA 001197

01/nov./2022 (C02818) GP Directo 2094 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1197

$0.00 $80,219.41 $104,627.99PA 001197

01/nov./2022 (C02868) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1196

$0.00 -$5,927,542.00 $6,032,169.99PA 001196

01/nov./2022 (C02869) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1223 $0.00 $5,927,542.00 $104,627.99PA 001223

01/nov./2022 (C02870) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1223

$0.00 -$5,927,542.00 $6,032,169.99PA 001223

01/nov./2022 (C02871) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1224 $0.00 $257,719.22 $5,774,450.77PA 001224

7,189,692.26190 1,510,637.48Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (P04166) GE Compra : 1912, Pago Programado: 601 $9,860.00 $0.00 $5,784,310.77PP 000601

02/nov./2022 (P04659) GE Compra : 2106, Pago Programado: 723 $88,816.50 $0.00 $5,873,127.27PP 000723

02/nov./2022 (C02829) GP MARIA CONCEPCION OLIVA BRISEÑO, Folio Pago: 1208 $0.00 $88,816.50 $5,784,310.77PA 001208

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,473.20 $0.00 $5,785,783.97000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $8,046.04 $0.00 $5,793,830.01000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $644.00 $0.00 $5,794,474.01000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $5,795,216.67000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $5,796,656.67000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,820.00 $0.00 $5,798,476.67000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $5,280.55 $0.00 $5,803,757.22000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $5,805,149.22000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $245.00 $0.00 $5,805,394.22000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,892.87 $0.00 $5,807,287.09000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $6,999.00 $0.00 $5,814,286.09000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $779.94 $0.00 $5,815,066.03000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,483.50 $0.00 $5,816,549.53000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $5,817,329.53000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $191.12 $0.00 $5,817,520.65000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $793.00 $0.00 $5,818,313.65000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00 $5,818,379.65000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,473.20 $5,816,906.45000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,046.04 $5,808,860.41000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $644.00 $5,808,216.41000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $5,807,473.75000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $5,806,033.75000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $5,804,213.75000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,280.55 $5,798,933.20000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $5,797,541.20000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.00 $5,797,296.20000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,892.87 $5,795,403.33000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,999.00 $5,788,404.33000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $779.94 $5,787,624.39000000
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02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,483.50 $5,786,140.89000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $5,785,360.89000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.12 $5,785,169.77000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $793.00 $5,784,376.77000000

02/nov./2022 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.00 $5,784,310.77000000

132,745.3837 122,885.38Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (P04161) GE Compra : 1911, Pago Programado: 600 $10,951.04 $0.00 $5,795,261.81PP 000600

03/nov./2022 (C02545) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1090 $0.00 $10,951.04 $5,784,310.77PA 001090

03/nov./2022 (P04379) GE Folio: 917 $466.67 $0.00 $5,784,777.44GE 000917

03/nov./2022 (C02702) GP Folio: 913 $0.00 $466.67 $5,784,310.77GP 000913

03/nov./2022 (P04387) GE Folio: 919 $5,600.00 $0.00 $5,789,910.77GE 000919

03/nov./2022 (C02704) GP Folio: 915 $0.00 $5,600.00 $5,784,310.77GP 000915

03/nov./2022 (P04390) GE Folio: 920 $5,000.00 $0.00 $5,789,310.77GE 000920

03/nov./2022 (P04390) GE Folio: 920 $5,000.00 $0.00 $5,794,310.77GE 000920

03/nov./2022 (C02705) GP Folio: 916 $0.00 $5,000.00 $5,789,310.77GP 000916

03/nov./2022 (C02705) GP Folio: 916 $0.00 $5,000.00 $5,784,310.77GP 000916

03/nov./2022 (P04661) GE Compra : 2107, Pago Programado: 724 $81,200.06 $0.00 $5,865,510.83PP 000724

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,866,510.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,867,510.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,869,510.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $5,870,260.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,870,760.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,869,760.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,868,760.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $5,866,760.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $5,866,010.83000000

03/nov./2022 (C03225) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,865,510.83000000

113,467.7721 32,267.71Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02547) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1091 $0.00 $9,860.00 $5,855,650.83PA 001091

04/nov./2022 (P04181) GE Compra : 1629, Pago Programado: 614 $278.99 $0.00 $5,855,929.82PP 000614

04/nov./2022 (P04181) GE Compra : 1629, Pago Programado: 614 $100.01 $0.00 $5,856,029.83PP 000614

04/nov./2022 (C02566) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1109

$0.00 $278.99 $5,855,750.84PA 001109

04/nov./2022 (C02566) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1109

$0.00 $100.01 $5,855,650.83PA 001109

04/nov./2022 (P04197) GE Compra : 1925, Pago Programado: 617 $340.00 $0.00 $5,855,990.83PP 000617

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $78.00 $0.00 $5,856,068.83PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $139.99 $0.00 $5,856,208.82PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $520.00 $0.00 $5,856,728.82PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $64.99 $0.00 $5,856,793.81PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $75.00 $0.00 $5,856,868.81PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $670.00 $0.00 $5,857,538.81PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $50.00 $0.00 $5,857,588.81PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $960.02 $0.00 $5,858,548.83PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $390.00 $0.00 $5,858,938.83PP 000618

04/nov./2022 (P04198) GE Compra : 1928, Pago Programado: 618 $135.00 $0.00 $5,859,073.83PP 000618

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $580.00 $0.00 $5,859,653.83PP 000619

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $140.00 $0.00 $5,859,793.83PP 000619

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $420.00 $0.00 $5,860,213.83PP 000619

04/nov./2022 (P04199) GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 $224.02 $0.00 $5,860,437.85PP 000619

04/nov./2022 (P04200) GE Compra : 1930, Pago Programado: 620 $2,480.00 $0.00 $5,862,917.85PP 000620

04/nov./2022 (P04200) GE Compra : 1930, Pago Programado: 620 $255.00 $0.00 $5,863,172.85PP 000620

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $740.00 $0.00 $5,863,912.85PP 000621
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04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $320.00 $0.00 $5,864,232.85PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $150.00 $0.00 $5,864,382.85PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $170.00 $0.00 $5,864,552.85PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $92.00 $0.00 $5,864,644.85PP 000621

04/nov./2022 (P04201) GE Compra : 1931, Pago Programado: 621 $435.00 $0.00 $5,865,079.85PP 000621

04/nov./2022 (P04202) GE Compra : 1932, Pago Programado: 622 $405.00 $0.00 $5,865,484.85PP 000622

04/nov./2022 (P04202) GE Compra : 1932, Pago Programado: 622 $114.00 $0.00 $5,865,598.85PP 000622

04/nov./2022 (P04203) GE Compra : 1933, Pago Programado: 623 $255.00 $0.00 $5,865,853.85PP 000623

04/nov./2022 (P04204) GE Compra : 1934, Pago Programado: 624 $920.01 $0.00 $5,866,773.86PP 000624

04/nov./2022 (P04205) GE Compra : 1935, Pago Programado: 625 $1,400.00 $0.00 $5,868,173.86PP 000625

04/nov./2022 (P04205) GE Compra : 1935, Pago Programado: 625 $255.00 $0.00 $5,868,428.86PP 000625

04/nov./2022 (P04206) GE Compra : 1936, Pago Programado: 626 $1,105.00 $0.00 $5,869,533.86PP 000626

04/nov./2022 (P04206) GE Compra : 1936, Pago Programado: 626 $300.00 $0.00 $5,869,833.86PP 000626

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $50.00 $0.00 $5,869,883.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $115.00 $0.00 $5,869,998.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $260.00 $0.00 $5,870,258.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $151.99 $0.00 $5,870,410.85PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $939.99 $0.00 $5,871,350.84PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $1,495.00 $0.00 $5,872,845.84PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $3,399.99 $0.00 $5,876,245.83PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $425.00 $0.00 $5,876,670.83PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $570.00 $0.00 $5,877,240.83PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $499.99 $0.00 $5,877,740.82PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $1,000.00 $0.00 $5,878,740.82PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $290.00 $0.00 $5,879,030.82PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $225.02 $0.00 $5,879,255.84PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $220.01 $0.00 $5,879,475.85PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $46.01 $0.00 $5,879,521.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $2,679.99 $0.00 $5,882,201.85PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $470.00 $0.00 $5,882,671.85PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $500.01 $0.00 $5,883,171.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $95.00 $0.00 $5,883,266.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $95.00 $0.00 $5,883,361.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $431.99 $0.00 $5,883,793.85PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $100.00 $0.00 $5,883,893.85PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $1,240.01 $0.00 $5,885,133.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $60.00 $0.00 $5,885,193.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $250.00 $0.00 $5,885,443.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $170.00 $0.00 $5,885,613.86PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $929.99 $0.00 $5,886,543.85PP 000627

04/nov./2022 (P04207) GE Compra : 1937, Pago Programado: 627 $297.99 $0.00 $5,886,841.84PP 000627

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 -$580.00 $0.00 $5,886,261.84PP 000619

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 -$140.00 $0.00 $5,886,121.84PP 000619

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 -$420.00 $0.00 $5,885,701.84PP 000619

04/nov./2022 (P04208) Cancelación GE Compra : 1929, Pago Programado: 619 -$224.02 $0.00 $5,885,477.82PP 000619

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $580.00 $0.00 $5,886,057.82PP 000628

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $140.00 $0.00 $5,886,197.82PP 000628

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $420.00 $0.00 $5,886,617.82PP 000628

04/nov./2022 (P04209) GE Compra : 1929, Pago Programado: 628 $224.00 $0.00 $5,886,841.82PP 000628

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $340.00 $5,886,501.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $520.00 $5,885,981.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $64.99 $5,885,916.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $75.00 $5,885,841.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $670.00 $5,885,171.83PA 001112
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04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $390.00 $5,884,781.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $150.00 $5,884,631.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $255.00 $5,884,376.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $135.00 $5,884,241.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $2,480.00 $5,881,761.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $255.00 $5,881,506.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $740.00 $5,880,766.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $320.00 $5,880,446.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $2,679.99 $5,877,766.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $435.00 $5,877,331.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $405.00 $5,876,926.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $255.00 $5,876,671.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $920.01 $5,875,751.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $1,400.00 $5,874,351.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $580.00 $5,873,771.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $1,105.00 $5,872,666.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $300.00 $5,872,366.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $939.99 $5,871,426.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $290.00 $5,871,136.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $220.01 $5,870,916.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $140.00 $5,870,776.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $500.01 $5,870,276.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $100.00 $5,870,176.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $1,240.01 $5,868,936.81PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $60.00 $5,868,876.81PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $170.00 $5,868,706.81PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $499.99 $5,868,206.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $1,000.00 $5,867,206.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $78.00 $5,867,128.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $139.99 $5,866,988.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $50.00 $5,866,938.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $960.02 $5,865,978.81PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $170.00 $5,865,808.81PA 001112
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04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $92.00 $5,865,716.81PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $151.99 $5,865,564.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $425.00 $5,865,139.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $570.00 $5,864,569.82PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $431.99 $5,864,137.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $250.00 $5,863,887.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $929.99 $5,862,957.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $50.00 $5,862,907.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $115.00 $5,862,792.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $260.00 $5,862,532.84PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $297.99 $5,862,234.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $420.00 $5,861,814.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $224.00 $5,861,590.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $470.00 $5,861,120.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $95.00 $5,861,025.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $95.00 $5,860,930.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $1,495.00 $5,859,435.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $3,399.99 $5,856,035.86PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $46.01 $5,855,989.85PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $225.02 $5,855,764.83PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$0.00 $114.00 $5,855,650.83PA 001112

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,770.50 $0.00 $5,857,421.33000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $441.00 $0.00 $5,857,862.33000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,460.16 $0.00 $5,859,322.49000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $561.50 $0.00 $5,859,883.99000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $0.00 $5,861,193.99000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $0.00 $5,862,797.99000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $5,862,977.99000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $5,864,417.99000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $5,864,797.99000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $943.73 $0.00 $5,865,741.72000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,867,241.72000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $5,868,441.72000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $5,869,291.72000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.50 $5,867,521.22000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.00 $5,867,080.22000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,460.16 $5,865,620.06000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $561.50 $5,865,058.56000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,310.00 $5,863,748.56000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,604.00 $5,862,144.56000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $5,861,964.56000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $5,860,524.56000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $5,860,144.56000000
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04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.73 $5,859,200.83000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $5,857,700.83000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $5,856,500.83000000

04/nov./2022 (C02575) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $5,855,650.83000000

04/nov./2022 (C02577) GE $5,000.00 $0.00 $5,860,650.83GP 000896

04/nov./2022 (C02577) GP Directo 887 HECTOR SANDOVAL AMAYA, Pago: 896 $0.00 $5,000.00 $5,855,650.83GP 000896

04/nov./2022 (P04212) GE Compra : 1595, Pago Programado: 630 $2,619.92 $0.00 $5,858,270.75PP 000630

04/nov./2022 (P04213) GE Compra : 1641, Pago Programado: 631 $2,200.00 $0.00 $5,860,470.75PP 000631

04/nov./2022 (C02578) GP JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ, Folio Pago: 1114 $0.00 $2,619.92 $5,857,850.83PA 001114

04/nov./2022 (C02578) GP JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ, Folio Pago: 1114 $0.00 $2,200.00 $5,855,650.83PA 001114

04/nov./2022 (P04215) GE Compra : 1572, Pago Programado: 632 $3,414.92 $0.00 $5,859,065.75PP 000632

04/nov./2022 (P04217) GE Compra : 1627, Pago Programado: 634 $4,557.89 $0.00 $5,863,623.64PP 000634

04/nov./2022 (C02581) GP NATALIA PEREZ VILLEGAS, Folio Pago: 1116 $0.00 $3,414.92 $5,860,208.72PA 001116

04/nov./2022 (C02581) GP NATALIA PEREZ VILLEGAS, Folio Pago: 1116 $0.00 $4,557.89 $5,855,650.83PA 001116

04/nov./2022 (C02622) GE $5,452.00 $0.00 $5,861,102.83PA 001134

04/nov./2022 (C02622) GP Directo 1962 MA. DE JESÚS RIVAS DE LOERA , Pago: 1134 $0.00 $5,452.00 $5,855,650.83PA 001134

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático -$10,000.00 $0.00 $5,845,650.83000000

04/nov./2022 (C02701) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,000.00 $5,855,650.83000000

04/nov./2022 (P04395) GE Folio: 921 $9,568.89 $0.00 $5,865,219.72GE 000921

04/nov./2022 (C02706) GP Folio: 917 $0.00 $9,568.89 $5,855,650.83GP 000917

04/nov./2022 (P04399) GE Folio: 922 $914.35 $0.00 $5,856,565.18GE 000922

04/nov./2022 (C02707) GP Folio: 918 $0.00 $914.35 $5,855,650.83GP 000918

04/nov./2022 (P04405) GE Folio: 923 $4,292.04 $0.00 $5,859,942.87GE 000923

04/nov./2022 (C02708) GP Folio: 919 $0.00 $4,292.04 $5,855,650.83GP 000919

04/nov./2022 (P04592) GE Folio: 971 $2,126.00 $0.00 $5,857,776.83GE 000971

04/nov./2022 (C02779) GP Folio: 966 $0.00 $2,126.00 $5,855,650.83GP 000966

04/nov./2022 (P04595) GE Folio: 972 $3,000.00 $0.00 $5,858,650.83GE 000972

04/nov./2022 (P04595) GE Folio: 972 $1,500.00 $0.00 $5,860,150.83GE 000972

04/nov./2022 (C02780) GP Folio: 967 $0.00 $3,000.00 $5,857,150.83GP 000967

04/nov./2022 (C02780) GP Folio: 967 $0.00 $1,500.00 $5,855,650.83GP 000967

04/nov./2022 (C02830) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1209 $0.00 $81,200.06 $5,774,450.77PA 001209

04/nov./2022 (P04663) GE Compra : 2108, Pago Programado: 725 $9,280.00 $0.00 $5,783,730.77PP 000725

04/nov./2022 (C02831) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1210 $0.00 $9,280.00 $5,774,450.77PA 001210

04/nov./2022 (P04672) GE Folio: 983 $425.20 $0.00 $5,774,875.97GE 000983

04/nov./2022 (C02859) GP Folio: 978 $0.00 $425.20 $5,774,450.77GP 000978

04/nov./2022 (C02860) Cancelación GP Folio: 978 $0.00 -$425.20 $5,774,875.97GP 000978

04/nov./2022 (C02861) GP Folio: 979 $0.00 $425.20 $5,774,450.77GP 000979

04/nov./2022 (P04675) GE Folio: 984 $7,450.00 $0.00 $5,781,900.77GE 000984

04/nov./2022 (P04675) GE Folio: 984 $7,500.00 $0.00 $5,789,400.77GE 000984

04/nov./2022 (P04675) GE Folio: 984 $8,600.00 $0.00 $5,798,000.77GE 000984

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $0.00 $7,450.00 $5,790,550.77GP 000980

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $0.00 $7,500.00 $5,783,050.77GP 000980

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $0.00 $8,600.00 $5,774,450.77GP 000980

04/nov./2022 (C02863) Cancelación GP Folio: 980 $0.00 -$7,450.00 $5,781,900.77GP 000980

04/nov./2022 (C02863) Cancelación GP Folio: 980 $0.00 -$7,500.00 $5,789,400.77GP 000980

04/nov./2022 (C02863) Cancelación GP Folio: 980 $0.00 -$8,600.00 $5,798,000.77GP 000980

04/nov./2022 (P04676) Cancelación GE Folio: 984 -$7,450.00 $0.00 $5,790,550.77GE 000984

04/nov./2022 (P04676) Cancelación GE Folio: 984 -$7,500.00 $0.00 $5,783,050.77GE 000984

04/nov./2022 (P04676) Cancelación GE Folio: 984 -$8,600.00 $0.00 $5,774,450.77GE 000984

04/nov./2022 (P04708) GE Folio: 989 $8,824.46 $0.00 $5,783,275.23GE 000989

04/nov./2022 (P04708) GE Folio: 989 $2,500.00 $0.00 $5,785,775.23GE 000989

04/nov./2022 (P04708) GE Folio: 989 $4,232.01 $0.00 $5,790,007.24GE 000989

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $0.00 $8,824.46 $5,781,182.78GP 000984

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $0.00 $2,500.00 $5,778,682.78GP 000984

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $0.00 $4,232.01 $5,774,450.77GP 000984

04/nov./2022 (P04712) GE Folio: 990 $7,155.39 $0.00 $5,781,606.16GE 000990

04/nov./2022 (P04712) GE Folio: 990 $7,500.00 $0.00 $5,789,106.16GE 000990

04/nov./2022 (P04712) GE Folio: 990 $8,479.45 $0.00 $5,797,585.61GE 000990

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $0.00 $7,155.39 $5,790,430.22GP 000985
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04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $0.00 $7,500.00 $5,782,930.22GP 000985

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $0.00 $8,479.45 $5,774,450.77GP 000985

04/nov./2022 (P04715) GE Folio: 991 $1,600.00 $0.00 $5,776,050.77GE 000991

04/nov./2022 (C02874) GP Folio: 986 $0.00 $1,600.00 $5,774,450.77GP 000986

04/nov./2022 (C03155) GE $21,989.74 $0.00 $5,796,440.51GP 001116

04/nov./2022 (C03155) GP Directo 1101 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1116 $0.00 $21,989.74 $5,774,450.77GP 001116

151,843.14218 242,903.20Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GE $10,300.80 $0.00 $5,784,751.57GP 000897

07/nov./2022 (C02583) GP Directo 888 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 897 $0.00 $10,300.80 $5,774,450.77GP 000897

07/nov./2022 (C02586) GE $5,000.00 $0.00 $5,779,450.77GP 000898

07/nov./2022 (C02586) GP Directo 889 ROGELIO CARILLO MENDOZA, Pago: 898 $0.00 $5,000.00 $5,774,450.77GP 000898

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $5,788,486.77000000

07/nov./2022 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $5,774,450.77000000

07/nov./2022 (C02754) GE $5,000.00 $0.00 $5,779,450.77GP 000954

07/nov./2022 (C02754) GP Directo 944 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 954

$0.00 $5,000.00 $5,774,450.77GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GE $12,500.00 $0.00 $5,786,950.77GP 000955

07/nov./2022 (C02755) GP Directo 946 RAÚL REYES MOTA , Pago: 955 $0.00 $12,500.00 $5,774,450.77GP 000955

46,836.8010 46,836.80Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02567) GE $2,350.00 $0.00 $5,776,800.77GP 000894

08/nov./2022 (C02567) GP Directo 885 ALEJANDRA YADIRA AGUAYO VIDALES, Pago:
894

$0.00 $2,350.00 $5,774,450.77GP 000894

08/nov./2022 (C02576) GE $4,000.00 $0.00 $5,778,450.77GP 000895

08/nov./2022 (C02576) GP Directo 886 MA. EUGENIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ , Pago:
895

$0.00 $4,000.00 $5,774,450.77GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GE $4,000.00 $0.00 $5,778,450.77GP 000899

08/nov./2022 (C02592) GP Directo 890 ANETTE MURILLO SANCHEZ, Pago: 899 $0.00 $4,000.00 $5,774,450.77GP 000899

08/nov./2022 (C02751) GE $11,200.00 $0.00 $5,785,650.77PA 001177

08/nov./2022 (C02751) GP Directo 2081 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1177

$0.00 $11,200.00 $5,774,450.77PA 001177

08/nov./2022 (C02752) GE $292,881.77 $0.00 $6,067,332.54GP 000952

08/nov./2022 (C02752) GP Directo 942 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 952

$0.00 $292,881.77 $5,774,450.77GP 000952

08/nov./2022 (P04665) GE Compra : 2109, Pago Programado: 726 $19,140.00 $0.00 $5,793,590.77PP 000726

08/nov./2022 (C02832) GP PUBLISHING COMPANY IGEITY, Folio Pago: 1211 $0.00 $19,140.00 $5,774,450.77PA 001211

08/nov./2022 (C02838) GE $4,200.00 $0.00 $5,778,650.77PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GE $4,332.00 $0.00 $5,782,982.77PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GE $10,840.00 $0.00 $5,793,822.77PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$0.00 $4,200.00 $5,789,622.77PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$0.00 $4,332.00 $5,785,290.77PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$0.00 $10,840.00 $5,774,450.77PA 001217

08/nov./2022 (C02855) GE $2,088.00 $0.00 $5,776,538.77PA 001218

08/nov./2022 (C02855) GP Directo 2116 LETICIA VARGAS VARGAS , Pago: 1218 $0.00 $2,088.00 $5,774,450.77PA 001218

08/nov./2022 (P04719) GE Compra : 1946, Pago Programado: 730 $2,062.41 $0.00 $5,776,513.18PP 000730

08/nov./2022 (P04720) GE Compra : 1945, Pago Programado: 731 $2,950.00 $0.00 $5,779,463.18PP 000731

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $10,445.23 $0.00 $5,789,908.41PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $335.00 $0.00 $5,790,243.41PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $450.00 $0.00 $5,790,693.41PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $300.00 $0.00 $5,790,993.41PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $350.00 $0.00 $5,791,343.41PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $2,400.30 $0.00 $5,793,743.71PP 000732
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08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $8,492.00 $0.00 $5,802,235.71PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $300.00 $0.00 $5,802,535.71PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $200.00 $0.00 $5,802,735.71PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $3,150.13 $0.00 $5,805,885.84PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $3,000.00 $0.00 $5,808,885.84PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $450.00 $0.00 $5,809,335.84PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $2,900.43 $0.00 $5,812,236.27PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $3,000.00 $0.00 $5,815,236.27PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $3,300.19 $0.00 $5,818,536.46PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $450.00 $0.00 $5,818,986.46PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $2,897.70 $0.00 $5,821,884.16PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $800.00 $0.00 $5,822,684.16PP 000732

08/nov./2022 (P04721) GE Compra : 2137, Pago Programado: 732 $4,000.15 $0.00 $5,826,684.31PP 000732

08/nov./2022 (P04722) GE Compra : 1943, Pago Programado: 733 $28,182.81 $0.00 $5,854,867.12PP 000733

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $2,062.41 $5,852,804.71PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $2,950.00 $5,849,854.71PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $10,445.23 $5,839,409.48PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $28,182.81 $5,811,226.67PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $3,150.13 $5,808,076.54PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $2,900.43 $5,805,176.11PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $450.00 $5,804,726.11PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $4,000.15 $5,800,725.96PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $2,400.30 $5,798,325.66PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $8,492.00 $5,789,833.66PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $3,000.00 $5,786,833.66PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $450.00 $5,786,383.66PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $3,000.00 $5,783,383.66PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $3,300.19 $5,780,083.47PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $2,897.70 $5,777,185.77PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $800.00 $5,776,385.77PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $300.00 $5,776,085.77PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $335.00 $5,775,750.77PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $450.00 $5,775,300.77PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $300.00 $5,775,000.77PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $200.00 $5,774,800.77PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $0.00 $350.00 $5,774,450.77PA 001225

08/nov./2022 (P04738) GE Compra : 1909, Pago Programado: 743 $3,772.32 $0.00 $5,778,223.09PP 000743

08/nov./2022 (C02883) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1232 $0.00 $3,772.32 $5,774,450.77PA 001232

439,220.4466 439,220.44Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (P04184) GE Compra : 1926, Pago Programado: 615 $7,464.00 $0.00 $5,781,914.77PP 000615

09/nov./2022 (C02568) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1110 $0.00 $7,464.00 $5,774,450.77PA 001110

09/nov./2022 (P04187) GE Compra : 1927, Pago Programado: 616 $4,502.00 $0.00 $5,778,952.77PP 000616

09/nov./2022 (C02569) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1111 $0.00 $4,502.00 $5,774,450.77PA 001111

09/nov./2022 (P04211) GE Compra : 1938, Pago Programado: 629 $3,712.00 $0.00 $5,778,162.77PP 000629

09/nov./2022 (P04211) GE Compra : 1938, Pago Programado: 629 $4,060.00 $0.00 $5,782,222.77PP 000629

09/nov./2022 (C02574) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1113 $0.00 $3,712.00 $5,778,510.77PA 001113

09/nov./2022 (C02574) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1113 $0.00 $4,060.00 $5,774,450.77PA 001113

09/nov./2022 (P04228) GE Folio: 904 $9,280.00 $0.00 $5,783,730.77GE 000904

09/nov./2022 (C02595) GP Folio: 900 $0.00 $9,280.00 $5,774,450.77GP 000900

09/nov./2022 (P04229) GE Compra : 1586, Pago Programado: 639 $2,366.40 $0.00 $5,776,817.17PP 000639

09/nov./2022 (C02596) GP MARIA DE LOS ANGELES GARCIA MEDELLIN, Folio Pago:
1122

$0.00 $2,366.40 $5,774,450.77PA 001122

09/nov./2022 (C02729) GE $2,156.00 $0.00 $5,776,606.77PA 001172

09/nov./2022 (C02729) GP Directo 2068 OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Pago:
1172

$0.00 $2,156.00 $5,774,450.77PA 001172

09/nov./2022 (P04669) GE Compra : 2111, Pago Programado: 728 $65,637.00 $0.00 $5,840,087.77PP 000728
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09/nov./2022 (C02834) GP MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DUEÑAS, Folio Pago: 1213 $0.00 $65,637.00 $5,774,450.77PA 001213

09/nov./2022 (C02857) GE $26,622.00 $0.00 $5,801,072.77PA 001220

09/nov./2022 (C02857) GP Directo 2118 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1220

$0.00 $26,622.00 $5,774,450.77PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GE $4,756.00 $0.00 $5,779,206.77PA 001221

09/nov./2022 (C02858) GP Directo 2119 CARLOS ABAD GUERRERO LUNA, Pago: 1221 $0.00 $4,756.00 $5,774,450.77PA 001221

130,555.4020 130,555.40Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $2,372.20 $0.00 $5,776,822.97PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $1,402.44 $0.00 $5,778,225.41PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $4,000.00 $0.00 $5,782,225.41PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $260.00 $0.00 $5,782,485.41PP 000633

10/nov./2022 (P04216) GE Compra : 1939, Pago Programado: 633 $208.80 $0.00 $5,782,694.21PP 000633

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $0.00 $260.00 $5,782,434.21PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $0.00 $208.80 $5,782,225.41PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $0.00 $2,372.20 $5,779,853.21PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $0.00 $1,402.44 $5,778,450.77PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $0.00 $4,000.00 $5,774,450.77PA 001115

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $1,575.00 $0.00 $5,776,025.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $1,125.00 $0.00 $5,777,150.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $9,225.00 $0.00 $5,786,375.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $4,725.00 $0.00 $5,791,100.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $900.00 $0.00 $5,792,000.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $1,125.00 $0.00 $5,793,125.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $1,125.00 $0.00 $5,794,250.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $1,125.00 $0.00 $5,795,375.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $1,800.00 $0.00 $5,797,175.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $90.00 $0.00 $5,797,265.77PP 000635

10/nov./2022 (P04218) GE Compra : 1616, Pago Programado: 635 $225.00 $0.00 $5,797,490.77PP 000635

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $1,575.00 $5,795,915.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $225.00 $5,795,690.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $90.00 $5,795,600.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $9,225.00 $5,786,375.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $4,725.00 $5,781,650.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $900.00 $5,780,750.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $1,125.00 $5,779,625.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $1,125.00 $5,778,500.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $1,125.00 $5,777,375.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $1,125.00 $5,776,250.77PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $0.00 $1,800.00 $5,774,450.77PA 001117

10/nov./2022 (P04220) GE Compra : 1940, Pago Programado: 636 $8,074.00 $0.00 $5,782,524.77PP 000636

10/nov./2022 (C02585) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1118 $0.00 $8,074.00 $5,774,450.77PA 001118

10/nov./2022 (P04222) GE Compra : 1941, Pago Programado: 637 $2,564.00 $0.00 $5,777,014.77PP 000637

10/nov./2022 (C02587) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1119 $0.00 $2,564.00 $5,774,450.77PA 001119

10/nov./2022 (C02589) GE $1,838.00 $0.00 $5,776,288.77PA 001120

10/nov./2022 (C02589) GP Directo 1942 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1120

$0.00 $1,838.00 $5,774,450.77PA 001120

10/nov./2022 (P04226) GE Compra : 1944, Pago Programado: 638 $1,640.00 $0.00 $5,776,090.77PP 000638

10/nov./2022 (P04226) GE Compra : 1944, Pago Programado: 638 $10.00 $0.00 $5,776,100.77PP 000638

10/nov./2022 (P04226) GE Compra : 1944, Pago Programado: 638 $7,059.98 $0.00 $5,783,160.75PP 000638

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $0.00 $10.00 $5,783,150.75PA 001121

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $0.00 $7,059.98 $5,776,090.77PA 001121

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $0.00 $1,640.00 $5,774,450.77PA 001121

10/nov./2022 (C02599) GE $2,400.00 $0.00 $5,776,850.77GP 000901

10/nov./2022 (C02599) GP Directo 891 OLIVA ESTEFANÍA ÁVILA HERNÁNDEZ , Pago:
901

$0.00 $2,400.00 $5,774,450.77GP 000901

10/nov./2022 (P04231) GE Compra : 1947, Pago Programado: 640 $5,163.75 $0.00 $5,779,614.52PP 000640
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10/nov./2022 (C02600) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1123 $0.00 $5,163.75 $5,774,450.77PA 001123

10/nov./2022 (C02757) GE $430,704.07 $0.00 $6,205,154.84PA 001178

10/nov./2022 (C02757) GP Directo 2082 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1178

$0.00 $430,704.07 $5,774,450.77PA 001178

10/nov./2022 (P04667) GE Compra : 2110, Pago Programado: 727 $26,900.40 $0.00 $5,801,351.17PP 000727

10/nov./2022 (C02833) GP JAVIER MORALES MARQUEZ, Folio Pago: 1212 $0.00 $26,900.40 $5,774,450.77PA 001212

10/nov./2022 (C02836) GE $2,555.00 $0.00 $5,777,005.77PA 001215

10/nov./2022 (C02836) GP Directo 2113 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1215

$0.00 $2,555.00 $5,774,450.77PA 001215

10/nov./2022 (C02837) GE $928.00 $0.00 $5,775,378.77PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $846.80 $0.00 $5,776,225.57PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $1,044.00 $0.00 $5,777,269.57PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $440.80 $0.00 $5,777,710.37PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GE $1,740.00 $0.00 $5,779,450.37PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$0.00 $928.00 $5,778,522.37PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$0.00 $846.80 $5,777,675.57PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$0.00 $1,044.00 $5,776,631.57PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$0.00 $440.80 $5,776,190.77PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$0.00 $1,740.00 $5,774,450.77PA 001216

10/nov./2022 (P04692) GE Compra : 2124, Pago Programado: 729 $11,020.00 $0.00 $5,785,470.77PP 000729

10/nov./2022 (C02864) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1222 $0.00 $11,020.00 $5,774,450.77PA 001222

10/nov./2022 (C02888) GE $190,000.00 $0.00 $5,964,450.77GP 000990

10/nov./2022 (C02888) GP Directo 977 SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE VILLANUEVA ZAC,
Pago: 990

$0.00 $190,000.00 $5,774,450.77GP 000990

10/nov./2022 (P05131) GE Folio: 1124 $54,442.28 $0.00 $5,828,893.05GE 001124

10/nov./2022 (C03157) GP Folio: 1117 $0.00 $54,442.28 $5,774,450.77GP 001117

780,654.5270 780,654.52Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $482.72 $0.00 $5,774,933.49000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $5,775,208.49000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,578.19 $0.00 $5,776,786.68000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,802.48 $0.00 $5,778,589.16000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,467.01 $0.00 $5,780,056.17000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,209.60 $0.00 $5,781,265.77000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $214.99 $0.00 $5,781,480.76000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $5,782,210.76000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,908.92 $0.00 $5,784,119.68000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $643.00 $0.00 $5,784,762.68000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $527.77 $0.00 $5,785,290.45000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $5,786,010.45000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $5,787,402.45000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,787,902.45000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,788,402.45000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $5,788,924.45000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.72 $5,788,441.73000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $5,788,166.73000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.19 $5,786,588.54000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,802.48 $5,784,786.06000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.01 $5,783,319.05000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.60 $5,782,109.45000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.99 $5,781,894.46000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $5,781,164.46000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,908.92 $5,779,255.54000000
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11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $643.00 $5,778,612.54000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.77 $5,778,084.77000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $5,777,364.77000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $5,775,972.77000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,775,472.77000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,774,972.77000000

11/nov./2022 (C02607) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $5,774,450.77000000

11/nov./2022 (P04241) GE Folio: 906 $12,289.04 $0.00 $5,786,739.81GE 000906

11/nov./2022 (P04241) GE Folio: 906 $11,836.64 $0.00 $5,798,576.45GE 000906

11/nov./2022 (C02608) GP Folio: 902 $0.00 $12,289.04 $5,786,287.41GP 000902

11/nov./2022 (C02608) GP Folio: 902 $0.00 $11,836.64 $5,774,450.77GP 000902

11/nov./2022 (P04246) GE Compra : 1583, Pago Programado: 645 $1,495.24 $0.00 $5,775,946.01PP 000645

11/nov./2022 (P04246) GE Compra : 1583, Pago Programado: 645 $496.48 $0.00 $5,776,442.49PP 000645

11/nov./2022 (P04247) GE Compra : 1956, Pago Programado: 646 $4,997.28 $0.00 $5,781,439.77PP 000646

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $0.00 $1,495.24 $5,779,944.53PA 001128

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $0.00 $496.48 $5,779,448.05PA 001128

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $0.00 $4,997.28 $5,774,450.77PA 001128

11/nov./2022 (P04249) GE Compra : 1957, Pago Programado: 647 $95,000.01 $0.00 $5,869,450.78PP 000647

11/nov./2022 (C02614) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1129 $0.00 $95,000.01 $5,774,450.77PA 001129

11/nov./2022 (P04251) GE Compra : 1958, Pago Programado: 648 $4,111.00 $0.00 $5,778,561.77PP 000648

11/nov./2022 (C02615) GP DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1130 $0.00 $4,111.00 $5,774,450.77PA 001130

11/nov./2022 (P04252) GE Folio: 907 $11,666.66 $0.00 $5,786,117.43GE 000907

11/nov./2022 (C02616) GP Folio: 903 $0.00 $11,666.66 $5,774,450.77GP 000903

11/nov./2022 (P04329) GE Folio: 915 $25,000.00 $0.00 $5,799,450.77GE 000915

11/nov./2022 (C02662) GP Folio: 911 $0.00 $25,000.00 $5,774,450.77GP 000911

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,774,950.77000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,776,450.77000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,775,950.77000000

11/nov./2022 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $5,774,450.77000000

11/nov./2022 (P04408) GE Folio: 924 $1,400.00 $0.00 $5,775,850.77GE 000924

11/nov./2022 (C02709) GP Folio: 920 $0.00 $1,400.00 $5,774,450.77GP 000920

11/nov./2022 (P04415) GE Folio: 925 $1,831.22 $0.00 $5,776,281.99GE 000925

11/nov./2022 (C02710) GP Folio: 921 $0.00 $1,831.22 $5,774,450.77GP 000921

11/nov./2022 (P04419) GE Folio: 926 $641.66 $0.00 $5,775,092.43GE 000926

11/nov./2022 (C02711) GP Folio: 922 $0.00 $641.66 $5,774,450.77GP 000922

11/nov./2022 (P04422) GE Folio: 927 $425.19 $0.00 $5,774,875.96GE 000927

11/nov./2022 (C02712) GP Folio: 923 $0.00 $425.19 $5,774,450.77GP 000923

11/nov./2022 (P04426) GE Folio: 928 $2,126.00 $0.00 $5,776,576.77GE 000928

11/nov./2022 (C02713) GP Folio: 924 $0.00 $2,126.00 $5,774,450.77GP 000924

11/nov./2022 (P04725) GE Folio: 992 $580.00 $0.00 $5,775,030.77GE 000992

11/nov./2022 (C02876) GP Folio: 987 $0.00 $580.00 $5,774,450.77GP 000987

11/nov./2022 (P04754) GE Compra : 2148, Pago Programado: 748 $221,187.40 $0.00 $5,995,638.17PP 000748

11/nov./2022 (P05134) GE Folio: 1125 $179,278.00 $0.00 $6,174,916.17GE 001125

11/nov./2022 (C03158) GP Folio: 1118 $0.00 $179,278.00 $5,995,638.17GP 001118

11/nov./2022 (C03301) Cancelación GP Folio: 922 $0.00 -$641.66 $5,996,279.83GP 000922

11/nov./2022 (P05301) Cancelación GE Folio: 926 -$641.66 $0.00 $5,995,638.17GE 000926

11/nov./2022 (P05304) GE Folio: 1180 $641.66 $0.00 $5,996,279.83GE 001180

11/nov./2022 (C03302) GP Folio: 1173 $0.00 $641.66 $5,995,638.17GP 001173

590,835.5073 369,648.10Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (C02624) Cancelación GP Folio: 840 $0.00 -$25,000.00 $6,020,638.17GP 000840

13/nov./2022 (P04259) Cancelación GE Folio: 842 -$25,000.00 $0.00 $5,995,638.17GE 000842

13/nov./2022 (P04261) Cancelación GE Folio: 845 -$125,000.00 $0.00 $5,870,638.17GE 000845

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$2,166.00 $5,872,804.17PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$520.00 $5,873,324.17PA 001014
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13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$400.00 $5,873,724.17PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$695.00 $5,874,419.17PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$1,625.00 $5,876,044.17PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$372.00 $5,876,416.17PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$425.00 $5,876,841.17PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$561.44 $5,877,402.61PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

$0.00 -$81.00 $5,877,483.61PA 001014

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$2,166.00 $0.00 $5,875,317.61PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$520.00 $0.00 $5,874,797.61PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$400.00 $0.00 $5,874,397.61PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$695.00 $0.00 $5,873,702.61PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$1,625.00 $0.00 $5,872,077.61PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$372.00 $0.00 $5,871,705.61PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$561.44 $0.00 $5,871,144.17PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$81.00 $0.00 $5,871,063.17PP 000530

13/nov./2022 (P04588) Cancelación GE Compra : 1702, Pago Programado: 530 -$425.00 $0.00 $5,870,638.17PP 000530

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $2,166.00 $5,868,472.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $520.00 $5,867,952.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $400.00 $5,867,552.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $695.00 $5,866,857.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $1,625.00 $5,865,232.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $372.00 $5,864,860.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $425.00 $5,864,435.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $484.00 $5,863,951.17PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $0.00 $81.00 $5,863,870.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$2,166.00 $5,866,036.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$520.00 $5,866,556.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$400.00 $5,866,956.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$695.00 $5,867,651.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$1,625.00 $5,869,276.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$372.00 $5,869,648.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$425.00 $5,870,073.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$484.00 $5,870,557.17PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

$0.00 -$81.00 $5,870,638.17PA 001185

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $372.00 $0.00 $5,871,010.17PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $425.00 $0.00 $5,871,435.17PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $2,166.00 $0.00 $5,873,601.17PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $520.00 $0.00 $5,874,121.17PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $400.00 $0.00 $5,874,521.17PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $695.00 $0.00 $5,875,216.17PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $1,625.00 $0.00 $5,876,841.17PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $561.44 $0.00 $5,877,402.61PP 000713

13/nov./2022 (P04623) GE Compra : 2091, Pago Programado: 713 $81.00 $0.00 $5,877,483.61PP 000713

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $372.00 $5,877,111.61PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $425.00 $5,876,686.61PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $2,166.00 $5,874,520.61PA 001194
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13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $520.00 $5,874,000.61PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $400.00 $5,873,600.61PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $695.00 $5,872,905.61PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $1,625.00 $5,871,280.61PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $561.44 $5,870,719.17PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $0.00 $81.00 $5,870,638.17PA 001194

13/nov./2022 (P04630) GE Folio: 977 $25,000.00 $0.00 $5,895,638.17GE 000977

13/nov./2022 (C02810) GP Folio: 972 $0.00 $25,000.00 $5,870,638.17GP 000972

-125,000.0059 0.00Subtotal13/nov./2022

14/nov./2022 (C02758) GE $15,000.00 $0.00 $5,885,638.17GP 000957

14/nov./2022 (C02758) GP Directo 947 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 957 $0.00 $15,000.00 $5,870,638.17GP 000957

14/nov./2022 (C02815) GE $665,000.00 $0.00 $6,535,638.17GP 000976

14/nov./2022 (C02815) GP Directo 966 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 976 $0.00 $665,000.00 $5,870,638.17GP 000976

14/nov./2022 (C02835) GE $5,280.55 $0.00 $5,875,918.72PA 001214

14/nov./2022 (C02835) GP Directo 2112 BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Pago:
1214

$0.00 $5,280.55 $5,870,638.17PA 001214

14/nov./2022 (C02889) GE $1,000,000.00 $0.00 $6,870,638.17GP 000991

14/nov./2022 (C02889) GP Directo 978 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 991 $0.00 $1,000,000.00 $5,870,638.17GP 000991

14/nov./2022 (C02899) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1235 $0.00 $88,474.96 $5,782,163.21PA 001235

14/nov./2022 (P05139) GE Folio: 1128 $282,156.27 $0.00 $6,064,319.48GE 001128

14/nov./2022 (C03161) GP Folio: 1121 $0.00 $282,156.27 $5,782,163.21GP 001121

1,967,436.8211 2,055,911.78Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (P04430) GE Folio: 929 $106,477.36 $0.00 $5,888,640.57GE 000929

15/nov./2022 (P04430) GE Folio: 929 $2,240.82 $0.00 $5,890,881.39GE 000929

15/nov./2022 (C02714) GP Folio: 925 $0.00 $106,477.36 $5,784,404.03GP 000925

15/nov./2022 (C02714) GP Folio: 925 $0.00 $2,240.82 $5,782,163.21GP 000925

15/nov./2022 (P04444) GE Folio: 930 $29,600.00 $0.00 $5,811,763.21GE 000930

15/nov./2022 (C02715) GP Folio: 926 $0.00 $29,600.00 $5,782,163.21GP 000926

15/nov./2022 (P04449) GE Folio: 931 $129,029.54 $0.00 $5,911,192.75GE 000931

15/nov./2022 (P04449) GE Folio: 931 $6,080.66 $0.00 $5,917,273.41GE 000931

15/nov./2022 (C02716) GP Folio: 927 $0.00 $129,029.54 $5,788,243.87GP 000927

15/nov./2022 (C02716) GP Folio: 927 $0.00 $6,080.66 $5,782,163.21GP 000927

15/nov./2022 (C02717) Cancelación GP Folio: 927 $0.00 -$129,029.54 $5,911,192.75GP 000927

15/nov./2022 (C02717) Cancelación GP Folio: 927 $0.00 -$6,080.66 $5,917,273.41GP 000927

15/nov./2022 (P04451) Cancelación GE Folio: 931 -$129,029.54 $0.00 $5,788,243.87GE 000931

15/nov./2022 (P04451) Cancelación GE Folio: 931 -$6,080.66 $0.00 $5,782,163.21GE 000931

15/nov./2022 (P04456) GE Folio: 932 $211,402.80 $0.00 $5,993,566.01GE 000932

15/nov./2022 (P04456) GE Folio: 932 $17,075.40 $0.00 $6,010,641.41GE 000932

15/nov./2022 (C02718) GP Folio: 928 $0.00 $211,402.80 $5,799,238.61GP 000928

15/nov./2022 (C02718) GP Folio: 928 $0.00 $17,075.40 $5,782,163.21GP 000928

15/nov./2022 (P04459) GE Folio: 933 $67,716.39 $0.00 $5,849,879.60GE 000933

15/nov./2022 (P04460) Cancelación GE Folio: 933 -$67,716.39 $0.00 $5,782,163.21GE 000933

15/nov./2022 (P04463) GE Folio: 934 $66,716.39 $0.00 $5,848,879.60GE 000934

15/nov./2022 (P04463) GE Folio: 934 $1,000.00 $0.00 $5,849,879.60GE 000934

15/nov./2022 (C02719) GP Folio: 929 $0.00 $66,716.39 $5,783,163.21GP 000929

15/nov./2022 (C02719) GP Folio: 929 $0.00 $1,000.00 $5,782,163.21GP 000929

15/nov./2022 (P04466) GE Folio: 935 $73,675.66 $0.00 $5,855,838.87GE 000935

15/nov./2022 (P04466) GE Folio: 935 $5,865.10 $0.00 $5,861,703.97GE 000935

15/nov./2022 (C02720) GP Folio: 930 $0.00 $73,675.66 $5,788,028.31GP 000930

15/nov./2022 (C02720) GP Folio: 930 $0.00 $5,865.10 $5,782,163.21GP 000930

15/nov./2022 (P04469) GE Folio: 936 $10,626.00 $0.00 $5,792,789.21GE 000936

15/nov./2022 (P04469) GE Folio: 936 $1,500.00 $0.00 $5,794,289.21GE 000936

15/nov./2022 (C02721) GP Folio: 931 $0.00 $10,626.00 $5,783,663.21GP 000931
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15/nov./2022 (C02721) GP Folio: 931 $0.00 $1,500.00 $5,782,163.21GP 000931

15/nov./2022 (P04472) GE Folio: 937 $134,330.00 $0.00 $5,916,493.21GE 000937

15/nov./2022 (C02722) GP Folio: 932 $0.00 $134,330.00 $5,782,163.21GP 000932

15/nov./2022 (P04476) GE Folio: 938 $34,844.78 $0.00 $5,817,007.99GE 000938

15/nov./2022 (C02723) GP Folio: 933 $0.00 $34,844.78 $5,782,163.21GP 000933

15/nov./2022 (P04485) GE Folio: 939 $42,768.85 $0.00 $5,824,932.06GE 000939

15/nov./2022 (P04485) GE Folio: 939 $1,600.00 $0.00 $5,826,532.06GE 000939

15/nov./2022 (C02724) GP Folio: 934 $0.00 $42,768.85 $5,783,763.21GP 000934

15/nov./2022 (C02724) GP Folio: 934 $0.00 $1,600.00 $5,782,163.21GP 000934

15/nov./2022 (P04488) GE Folio: 940 $6,864.00 $0.00 $5,789,027.21GE 000940

15/nov./2022 (C02725) GP Folio: 935 $0.00 $6,864.00 $5,782,163.21GP 000935

15/nov./2022 (P04569) GE Folio: 966 $161,358.91 $0.00 $5,943,522.12GE 000966

15/nov./2022 (P04569) GE Folio: 966 $7,494.70 $0.00 $5,951,016.82GE 000966

15/nov./2022 (C02768) GP Folio: 961 $0.00 $161,358.91 $5,789,657.91GP 000961

15/nov./2022 (C02768) GP Folio: 961 $0.00 $7,494.70 $5,782,163.21GP 000961

15/nov./2022 (P04572) GE Folio: 967 $129,029.54 $0.00 $5,911,192.75GE 000967

15/nov./2022 (P04572) GE Folio: 967 $6,380.66 $0.00 $5,917,573.41GE 000967

15/nov./2022 (C02769) GP Folio: 962 $0.00 $129,029.54 $5,788,543.87GP 000962

15/nov./2022 (C02769) GP Folio: 962 $0.00 $6,380.66 $5,782,163.21GP 000962

15/nov./2022 (P04575) GE Folio: 968 $101,979.50 $0.00 $5,884,142.71GE 000968

15/nov./2022 (P04575) GE Folio: 968 $1,476.50 $0.00 $5,885,619.21GE 000968

15/nov./2022 (C02770) GP Folio: 963 $0.00 $101,979.50 $5,783,639.71GP 000963

15/nov./2022 (C02770) GP Folio: 963 $0.00 $1,476.50 $5,782,163.21GP 000963

15/nov./2022 (P04578) GE Folio: 969 $208,182.63 $0.00 $5,990,345.84GE 000969

15/nov./2022 (P04578) GE Folio: 969 $21,783.91 $0.00 $6,012,129.75GE 000969

15/nov./2022 (P04579) Cancelación GE Folio: 969 -$208,182.63 $0.00 $5,803,947.12GE 000969

15/nov./2022 (P04579) Cancelación GE Folio: 969 -$21,783.91 $0.00 $5,782,163.21GE 000969

15/nov./2022 (P04584) GE Folio: 970 $208,182.63 $0.00 $5,990,345.84GE 000970

15/nov./2022 (P04584) GE Folio: 970 $21,783.91 $0.00 $6,012,129.75GE 000970

15/nov./2022 (P04585) Cancelación GE Folio: 970 -$208,182.63 $0.00 $5,803,947.12GE 000970

15/nov./2022 (P04585) Cancelación GE Folio: 970 -$21,783.91 $0.00 $5,782,163.21GE 000970

15/nov./2022 (P04695) GE Folio: 985 $244,347.24 $0.00 $6,026,510.45GE 000985

15/nov./2022 (P04695) GE Folio: 985 $23,338.82 $0.00 $6,049,849.27GE 000985

15/nov./2022 (C02865) GP Folio: 981 $0.00 $244,347.24 $5,805,502.03GP 000981

15/nov./2022 (C02865) GP Folio: 981 $0.00 $23,338.82 $5,782,163.21GP 000981

15/nov./2022 (P04700) GE Folio: 987 $208,182.63 $0.00 $5,990,345.84GE 000987

15/nov./2022 (P04700) GE Folio: 987 $21,083.91 $0.00 $6,011,429.75GE 000987

15/nov./2022 (C02866) GP Folio: 982 $0.00 $208,182.63 $5,803,247.12GP 000982

15/nov./2022 (C02866) GP Folio: 982 $0.00 $21,083.91 $5,782,163.21GP 000982

1,651,259.5770 1,651,259.57Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (P04234) GE Compra : 1948, Pago Programado: 641 $2,200.04 $0.00 $5,784,363.25PP 000641

16/nov./2022 (P04235) GE Compra : 1949, Pago Programado: 642 $2,701.03 $0.00 $5,787,064.28PP 000642

16/nov./2022 (C02604) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1124

$0.00 $2,200.04 $5,784,864.24PA 001124

16/nov./2022 (C02604) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1124

$0.00 $2,701.03 $5,782,163.21PA 001124

16/nov./2022 (C02605) GE $17,400.00 $0.00 $5,799,563.21PA 001125

16/nov./2022 (C02605) GP Directo 1953 DAVID MORALES PANUCO, Pago: 1125 $0.00 $17,400.00 $5,782,163.21PA 001125

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $4,185.00 $0.00 $5,786,348.21PP 000643

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $558.00 $0.00 $5,786,906.21PP 000643

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $261.00 $0.00 $5,787,167.21PP 000643

16/nov./2022 (P04240) GE Compra : 1954, Pago Programado: 643 $186.00 $0.00 $5,787,353.21PP 000643

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $0.00 $4,185.00 $5,783,168.21PA 001126

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $0.00 $558.00 $5,782,610.21PA 001126

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $0.00 $261.00 $5,782,349.21PA 001126

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $0.00 $186.00 $5,782,163.21PA 001126
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16/nov./2022 (P04244) GE Compra : 1955, Pago Programado: 644 $5,800.00 $0.00 $5,787,963.21PP 000644

16/nov./2022 (C02609) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1127 $0.00 $5,800.00 $5,782,163.21PA 001127

16/nov./2022 (C02618) GE $3,132.00 $0.00 $5,785,295.21GP 000904

16/nov./2022 (C02618) GP Directo 893 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 904 $0.00 $3,132.00 $5,782,163.21GP 000904

16/nov./2022 (P04254) GE Compra : 1959, Pago Programado: 649 $150,000.01 $0.00 $5,932,163.22PP 000649

16/nov./2022 (C02619) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1131 $0.00 $150,000.01 $5,782,163.21PA 001131

16/nov./2022 (P04265) GE Compra : 1809, Pago Programado: 652 $1,925.02 $0.00 $5,784,088.23PP 000652

16/nov./2022 (P04266) GE Compra : 1965, Pago Programado: 653 $850.00 $0.00 $5,784,938.23PP 000653

16/nov./2022 (P04267) GE Compra : 1966, Pago Programado: 654 $1,250.00 $0.00 $5,786,188.23PP 000654

16/nov./2022 (P04267) GE Compra : 1966, Pago Programado: 654 $2,450.00 $0.00 $5,788,638.23PP 000654

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$0.00 $850.00 $5,787,788.23PA 001136

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$0.00 $1,250.00 $5,786,538.23PA 001136

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$0.00 $1,925.02 $5,784,613.21PA 001136

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$0.00 $2,450.00 $5,782,163.21PA 001136

16/nov./2022 (P04491) GE Folio: 941 $29,600.00 $0.00 $5,811,763.21GE 000941

16/nov./2022 (C02726) GP Folio: 936 $0.00 $29,600.00 $5,782,163.21GP 000936

16/nov./2022 (P04494) GE Folio: 942 $3,000.00 $0.00 $5,785,163.21GE 000942

16/nov./2022 (P04494) GE Folio: 942 $1,500.00 $0.00 $5,786,663.21GE 000942

16/nov./2022 (C02727) GP Folio: 937 $0.00 $3,000.00 $5,783,663.21GP 000937

16/nov./2022 (C02727) GP Folio: 937 $0.00 $1,500.00 $5,782,163.21GP 000937

16/nov./2022 (P04497) GE Folio: 943 $2,126.00 $0.00 $5,784,289.21GE 000943

16/nov./2022 (C02728) GP Folio: 938 $0.00 $2,126.00 $5,782,163.21GP 000938

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $334.50 $0.00 $5,782,497.71000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $5,788,497.71000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.50 $5,788,163.21000000

16/nov./2022 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $5,782,163.21000000

16/nov./2022 (C02733) GE $400.00 $0.00 $5,782,563.21PA 001173

16/nov./2022 (C02733) GP Directo 2072 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1173

$0.00 $400.00 $5,782,163.21PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GE $12,400.00 $0.00 $5,794,563.21PA 001179

16/nov./2022 (C02760) GP Directo 2083 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1179

$0.00 $12,400.00 $5,782,163.21PA 001179

16/nov./2022 (P04633) GE Folio: 978 $11,030.91 $0.00 $5,793,194.12GE 000978

16/nov./2022 (C02812) GP Folio: 973 $0.00 $11,030.91 $5,782,163.21GP 000973

16/nov./2022 (P04636) GE Folio: 979 $4,930.50 $0.00 $5,787,093.71GE 000979

16/nov./2022 (C02813) GP Folio: 974 $0.00 $4,930.50 $5,782,163.21GP 000974

16/nov./2022 (P04726) GE Compra : 1950, Pago Programado: 734 $1,009.20 $0.00 $5,783,172.41PP 000734

16/nov./2022 (P04727) GE Compra : 1951, Pago Programado: 735 $6,554.03 $0.00 $5,789,726.44PP 000735

16/nov./2022 (P04728) GE Compra : 1952, Pago Programado: 736 $27,357.17 $0.00 $5,817,083.61PP 000736

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $14,992.75 $0.00 $5,832,076.36PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $1,000.20 $0.00 $5,833,076.56PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $335.00 $0.00 $5,833,411.56PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $334.35 $0.00 $5,833,745.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $300.00 $0.00 $5,834,045.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $300.00 $0.00 $5,834,345.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $300.00 $0.00 $5,834,645.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $120.00 $0.00 $5,834,765.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $200.00 $0.00 $5,834,965.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $250.00 $0.00 $5,835,215.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $335.00 $0.00 $5,835,550.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $180.00 $0.00 $5,835,730.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $200.00 $0.00 $5,835,930.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $850.00 $0.00 $5,836,780.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $223.00 $0.00 $5,837,003.91PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $6,840.30 $0.00 $5,843,844.21PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $250.00 $0.00 $5,844,094.21PP 000737

Page 737



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $500.13 $0.00 $5,844,594.34PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $422.90 $0.00 $5,845,017.24PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $37,034.40 $0.00 $5,882,051.64PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $2,600.00 $0.00 $5,884,651.64PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $800.13 $0.00 $5,885,451.77PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $3,000.00 $0.00 $5,888,451.77PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $450.00 $0.00 $5,888,901.77PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $800.36 $0.00 $5,889,702.13PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $3,000.00 $0.00 $5,892,702.13PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $3,450.00 $0.00 $5,896,152.13PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $2,897.70 $0.00 $5,899,049.83PP 000737

16/nov./2022 (P04729) GE Compra : 2136, Pago Programado: 737 $5,000.15 $0.00 $5,904,049.98PP 000737

16/nov./2022 (P04730) Cancelación GE Compra : 1951, Pago Programado: 735 -$6,554.03 $0.00 $5,897,495.95PP 000735

16/nov./2022 (P04731) GE Compra : 1951, Pago Programado: 738 $5,650.03 $0.00 $5,903,145.98PP 000738

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $1,009.20 $5,902,136.78PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $27,357.17 $5,874,779.61PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $14,992.75 $5,859,786.86PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $223.00 $5,859,563.86PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $250.00 $5,859,313.86PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $5,650.03 $5,853,663.83PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $1,000.20 $5,852,663.63PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $800.13 $5,851,863.50PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $800.36 $5,851,063.14PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $5,000.15 $5,846,062.99PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $422.90 $5,845,640.09PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $500.13 $5,845,139.96PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $37,034.40 $5,808,105.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $250.00 $5,807,855.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $335.00 $5,807,520.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $180.00 $5,807,340.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $200.00 $5,807,140.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $850.00 $5,806,290.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $6,840.30 $5,799,450.26PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $2,600.00 $5,796,850.26PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $3,000.00 $5,793,850.26PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $450.00 $5,793,400.26PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $3,000.00 $5,790,400.26PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $3,450.00 $5,786,950.26PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $2,897.70 $5,784,052.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $300.00 $5,783,752.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $300.00 $5,783,452.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $335.00 $5,783,117.56PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $334.35 $5,782,783.21PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $300.00 $5,782,483.21PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $200.00 $5,782,283.21PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $0.00 $120.00 $5,782,163.21PA 001226

385,202.78114 385,202.78Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $2,262.00 $0.00 $5,784,425.21PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $1,421.00 $0.00 $5,785,846.21PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $3,147.59 $0.00 $5,788,993.80PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $1,573.80 $0.00 $5,790,567.60PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $262.39 $0.00 $5,790,829.99PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $332.00 $0.00 $5,791,161.99PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $855.39 $0.00 $5,792,017.38PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $645.85 $0.00 $5,792,663.23PP 000650

17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $899.99 $0.00 $5,793,563.22PP 000650
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17/nov./2022 (P04256) GE Compra : 1960, Pago Programado: 650 $199.99 $0.00 $5,793,763.21PP 000650

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $2,262.00 $5,791,501.21PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $1,421.00 $5,790,080.21PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $262.39 $5,789,817.82PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $332.00 $5,789,485.82PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $855.39 $5,788,630.43PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $645.85 $5,787,984.58PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $899.99 $5,787,084.59PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $199.99 $5,786,884.60PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $3,147.59 $5,783,737.01PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$0.00 $1,573.80 $5,782,163.21PA 001132

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $560.00 $0.00 $5,782,723.21PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $720.01 $0.00 $5,783,443.22PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $3,599.94 $0.00 $5,787,043.16PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $3,700.05 $0.00 $5,790,743.21PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $299.98 $0.00 $5,791,043.19PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $1,500.00 $0.00 $5,792,543.19PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $239.95 $0.00 $5,792,783.14PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $360.06 $0.00 $5,793,143.20PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $790.01 $0.00 $5,793,933.21PP 000651

17/nov./2022 (P04258) GE Compra : 1961, Pago Programado: 651 $280.00 $0.00 $5,794,213.21PP 000651

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $790.01 $5,793,423.20PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $560.00 $5,792,863.20PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $720.01 $5,792,143.19PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $3,599.94 $5,788,543.25PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $3,700.05 $5,784,843.20PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $239.95 $5,784,603.25PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $360.06 $5,784,243.19PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $280.00 $5,783,963.19PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $299.98 $5,783,663.21PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $0.00 $1,500.00 $5,782,163.21PA 001133

17/nov./2022 (C02630) GE $3,000.00 $0.00 $5,785,163.21GP 000906

17/nov./2022 (C02630) GP Directo 894 JOSE MANUEL ESCOBEDO MUÑOZ, Pago: 906 $0.00 $3,000.00 $5,782,163.21GP 000906

17/nov./2022 (P04272) GE Compra : 1968, Pago Programado: 657 $4,000.00 $0.00 $5,786,163.21PP 000657

17/nov./2022 (C02642) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1139 $0.00 $4,000.00 $5,782,163.21PA 001139

17/nov./2022 (P04310) GE Compra : 1987, Pago Programado: 679 $139,200.00 $0.00 $5,921,363.21PP 000679

17/nov./2022 (C02653) GP RENTA Y MAQUINARIA PESADA PARMAK, Folio Pago: 1149 $0.00 $139,200.00 $5,782,163.21PA 001149

17/nov./2022 (C02958) GE $30,502.20 $0.00 $5,812,665.41GP 000997

17/nov./2022 (C02958) GP Directo 983 JOSÉ LUIS VELASCO VELASCO, Pago: 997 $0.00 $30,502.20 $5,782,163.21GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GE $30,502.20 $0.00 $5,812,665.41GP 000999

17/nov./2022 (C02960) GP Directo 985 RAFAEL ÁVILA TORRES, Pago: 999 $0.00 $30,502.20 $5,782,163.21GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GE $30,502.20 $0.00 $5,812,665.41GP 001000

17/nov./2022 (C02961) GP Directo 986 MANUEL GUTIÉRREZ RÍOS , Pago: 1000 $0.00 $30,502.20 $5,782,163.21GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GE $30,502.20 $0.00 $5,812,665.41GP 001001

17/nov./2022 (C02962) GP Directo 987 JOSÉ MANUEL ALEMÁN FRAUSTO, Pago: 1001 $0.00 $30,502.20 $5,782,163.21GP 001001

17/nov./2022 (C02963) GE $30,502.20 $0.00 $5,812,665.41GP 001002

17/nov./2022 (C02963) GP Directo 988 FERNANDO SOLÍS RAMÍREZ , Pago: 1002 $0.00 $30,502.20 $5,782,163.21GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GE $30,502.20 $0.00 $5,812,665.41GP 001003

17/nov./2022 (C02964) GP Directo 989 LEONOR CARRILLO RIVAS , Pago: 1003 $0.00 $30,502.20 $5,782,163.21GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GE $30,502.20 $0.00 $5,812,665.41GP 001005

17/nov./2022 (C02968) GP Directo 991 ROSENDO ALMARAZ MAYORGA, Pago: 1005 $0.00 $30,502.20 $5,782,163.21GP 001005
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17/nov./2022 (C02970) GE $18,750.00 $0.00 $5,800,913.21GP 001007

17/nov./2022 (C02970) GP Directo 993 RUBÉN MÁRQUEZ SÁNCHEZ, Pago: 1007 $0.00 $18,750.00 $5,782,163.21GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GE $10,000.00 $0.00 $5,792,163.21GP 001008

17/nov./2022 (C02973) GP Directo 994 SAÚL DÁVILA VALERIO, Pago: 1008 $0.00 $10,000.00 $5,782,163.21GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GE $7,500.00 $0.00 $5,789,663.21GP 001009

17/nov./2022 (C02974) GP Directo 995 GUILLERMO TOVAR VILLAGRANA , Pago: 1009 $0.00 $7,500.00 $5,782,163.21GP 001009

17/nov./2022 (P05136) GE Folio: 1126 $54,320.48 $0.00 $5,836,483.69GE 001126

17/nov./2022 (P05179) GE Folio: 1133 $715,175.97 $0.00 $6,551,659.66GE 001133

17/nov./2022 (C03218) GP Folio: 1126 $0.00 $715,175.97 $5,836,483.69GP 001126

17/nov./2022 (C03234) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001135

17/nov./2022 (C03234) GP Directo 1120 J. JESÚS FIGUEROA MANZO, Pago: 1135 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001136

17/nov./2022 (C03235) GP Directo 1121 LORENZO ANTONIO SALAZAR MEDINA , Pago:
1136

$0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001137

17/nov./2022 (C03236) GP Directo 1122 ROSALÍO PLASCENCIA ROMERO, Pago: 1137 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001139

17/nov./2022 (C03238) GP Directo 1124 RAFAEL GURROLA INFANTE , Pago: 1139 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001140

17/nov./2022 (C03239) GP Directo 1125 RODRIGO ALONSO ZAMARRIPA, Pago: 1140 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001141

17/nov./2022 (C03240) GP Directo 1126 IGNACIO REVELES MONTALVO, Pago: 1141 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001142

17/nov./2022 (C03241) GP Directo 1127 JAIME CARRILLO ESCOBEDO, Pago: 1142 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001143

17/nov./2022 (C03242) GP Directo 1128 BERNARDO AGUAYO SALDAÑA, Pago: 1143 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001144

17/nov./2022 (C03243) GP Directo 1130 BENJAMIN LEAÑOS MÁRQUEZ, Pago: 1144 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001147

17/nov./2022 (C03246) GP Directo 1132 RAMÓN BETANCOUR MORUA, Pago: 1147 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001148

17/nov./2022 (C03247) GP Directo 1133 RUBÉN ROSALES MARTÍNEZ , Pago: 1148 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001148

1,524,636.0591 1,470,315.57Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $5,836,831.69000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $5,837,821.69000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $429.20 $0.00 $5,838,250.89000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $417.60 $0.00 $5,838,668.49000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $496.00 $0.00 $5,839,164.49000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,658.00 $0.00 $5,840,822.49000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,820.00 $0.00 $5,842,642.49000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $5,842,882.49000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $476.01 $0.00 $5,843,358.50000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $702.00 $0.00 $5,844,060.50000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $5,844,580.50000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $5,845,392.50000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $359.96 $0.00 $5,845,752.46000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $603.20 $0.00 $5,846,355.66000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $5,847,755.66000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,848,755.66000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,710.00 $0.00 $5,850,465.66000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,851,465.66000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $5,851,117.66000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $5,850,127.66000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.20 $5,849,698.46000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.60 $5,849,280.86000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.00 $5,848,784.86000000
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18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,658.00 $5,847,126.86000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.00 $5,845,306.86000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $5,845,066.86000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.01 $5,844,590.85000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $702.00 $5,843,888.85000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $5,843,368.85000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $5,842,556.85000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.96 $5,842,196.89000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.20 $5,841,593.69000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $5,840,193.69000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,839,193.69000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $5,837,483.69000000

18/nov./2022 (C02635) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,836,483.69000000

18/nov./2022 (C02636) GE $2,000.00 $0.00 $5,838,483.69GP 000908

18/nov./2022 (C02636) GP Directo 896 MARIA GUADALUPE MENDOZA FLORES, Pago:
908

$0.00 $2,000.00 $5,836,483.69GP 000908

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $2,409.75 $0.00 $5,838,893.44PP 000655

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $1,491.75 $0.00 $5,840,385.19PP 000655

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $1,377.00 $0.00 $5,841,762.19PP 000655

18/nov./2022 (P04269) GE Compra : 1967, Pago Programado: 655 $1,491.75 $0.00 $5,843,253.94PP 000655

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $0.00 $2,409.75 $5,840,844.19PA 001137

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $0.00 $1,491.75 $5,839,352.44PA 001137

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $0.00 $1,377.00 $5,837,975.44PA 001137

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $0.00 $1,491.75 $5,836,483.69PA 001137

18/nov./2022 (P04270) GE Compra : 1587, Pago Programado: 656 $4,007.80 $0.00 $5,840,491.49PP 000656

18/nov./2022 (C02641) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1138 $0.00 $4,007.80 $5,836,483.69PA 001138

18/nov./2022 (P04274) GE Compra : 1969, Pago Programado: 658 $10,000.00 $0.00 $5,846,483.69PP 000658

18/nov./2022 (C02643) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1140 $0.00 $10,000.00 $5,836,483.69PA 001140

18/nov./2022 (C02645) GE $4,872.00 $0.00 $5,841,355.69PA 001141

18/nov./2022 (C02645) GP Directo 1970 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1141

$0.00 $4,872.00 $5,836,483.69PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GE $8,074.00 $0.00 $5,844,557.69PA 001142

18/nov./2022 (C02646) GP Directo 1971 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1142

$0.00 $8,074.00 $5,836,483.69PA 001142

18/nov./2022 (C02649) GE $2,564.00 $0.00 $5,839,047.69PA 001145

18/nov./2022 (C02649) GP Directo 1972 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1145

$0.00 $2,564.00 $5,836,483.69PA 001145

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $464.00 $0.00 $5,836,947.69PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $406.00 $0.00 $5,837,353.69PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $464.00 $0.00 $5,837,817.69PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $2,200.01 $0.00 $5,840,017.70PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $1,149.99 $0.00 $5,841,167.69PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $1,029.99 $0.00 $5,842,197.68PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $55.00 $0.00 $5,842,252.68PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $380.00 $0.00 $5,842,632.68PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $900.00 $0.00 $5,843,532.68PP 000666

18/nov./2022 (P04283) GE Compra : 1974, Pago Programado: 666 $550.01 $0.00 $5,844,082.69PP 000666

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $550.01 $5,843,532.68PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $55.00 $5,843,477.68PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $380.00 $5,843,097.68PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $900.00 $5,842,197.68PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $2,200.01 $5,839,997.67PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $1,149.99 $5,838,847.68PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $1,029.99 $5,837,817.69PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $464.00 $5,837,353.69PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $406.00 $5,836,947.69PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $0.00 $464.00 $5,836,483.69PA 001147

18/nov./2022 (P04500) GE Folio: 944 $5,600.00 $0.00 $5,842,083.69GE 000944

18/nov./2022 (C02730) GP Folio: 939 $0.00 $5,600.00 $5,836,483.69GP 000939

18/nov./2022 (C02900) GE $3,179.98 $0.00 $5,839,663.67PA 001236
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18/nov./2022 (C02900) GP Directo 2149 EDGAR GALVEZ SANDOVAL, Pago: 1236 $0.00 $3,179.98 $5,836,483.69PA 001236

18/nov./2022 (C02901) GE $20,293.04 $0.00 $5,856,776.73PA 001237

18/nov./2022 (C02901) GP Directo 2150 VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Pago: 1237 $0.00 $20,293.04 $5,836,483.69PA 001237

18/nov./2022 (P04756) GE Compra : 2151, Pago Programado: 749 $125,000.00 $0.00 $5,961,483.69PP 000749

18/nov./2022 (C02902) GP RAFAEL RUBIO MURILLO, Folio Pago: 1238 $0.00 $125,000.00 $5,836,483.69PA 001238

18/nov./2022 (C02959) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 000998

18/nov./2022 (C02959) GP Directo 984 FORTINO MENDOZA MÉNDEZ , Pago: 998 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GE $30,502.20 $0.00 $5,866,985.89GP 001006

18/nov./2022 (C02969) GP Directo 992 RUBÉN ÁVILA RAMÍREZ , Pago: 1006 $0.00 $30,502.20 $5,836,483.69GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GE $4,500.00 $0.00 $5,840,983.69GP 001010

18/nov./2022 (C02976) GP Directo 996 LUIS RAMÍREZ VALADEZ , Pago: 1010 $0.00 $4,500.00 $5,836,483.69GP 001010

18/nov./2022 (C02977) GE $6,500.00 $0.00 $5,842,983.69GP 001011

18/nov./2022 (C02977) GP Directo 997 ABEL SALAZAR DEL RÍO, Pago: 1011 $0.00 $6,500.00 $5,836,483.69GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GE $8,550.00 $0.00 $5,845,033.69GP 001012

18/nov./2022 (C02978) GP Directo 998 TEODORO DE LA ROSA PACHECO, Pago: 1012 $0.00 $8,550.00 $5,836,483.69GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001013

18/nov./2022 (C02979) GP Directo 999 JUAN SÁNCHEZ MONTALVO, Pago: 1013 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001014

18/nov./2022 (C02983) GP Directo 1000 FRANCISCO OJEDA MONTALVO, Pago: 1014 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001015

18/nov./2022 (C02984) GP Directo 1001 MANUEL DE JESÚS BAUTISTA VILLA , Pago:
1015

$0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001016

18/nov./2022 (C02985) GP Directo 1002 JUAN VARGAS CUEVAS , Pago: 1016 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001017

18/nov./2022 (C02986) GP Directo 1003 MARICRUZ PUENTES PUENTES , Pago: 1017 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001018

18/nov./2022 (C02987) GP Directo 1004 ANTONIO MARQUEZ CARRERA , Pago: 1018 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001018

18/nov./2022 (C02988) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001019

18/nov./2022 (C02988) GP Directo 1005 ABEL GÁMEZ FLORES , Pago: 1019 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001020

18/nov./2022 (C02989) GP Directo 1006 JOSÉ ADRIÁN REVELES FLORES , Pago: 1020 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001021

18/nov./2022 (C02991) GP Directo 1007 ELEODORO FLORES REVELES , Pago: 1021 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001022

18/nov./2022 (C02992) GP Directo 1008 SAMUEL VILLA MARQUEZ , Pago: 1022 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001023

18/nov./2022 (C02994) GP Directo 1009 GRACIELA CAMPOS OJEDA , Pago: 1023 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001024

18/nov./2022 (C02995) GP Directo 1010 MARTÍN DOMÍNGUEZ HERRERA , Pago: 1024 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001025

18/nov./2022 (C02996) GP Directo 1011 AGUSTÍN SALAS MÉNDEZ , Pago: 1025 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001027

18/nov./2022 (C02999) GP Directo 1013 ANTONIO HERNÁNDEZ ROMERO, Pago: 1027 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001028

18/nov./2022 (C03001) GP Directo 1014 ADRIÁN SORIANO RIVAS , Pago: 1028 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GE $10,125.00 $0.00 $5,846,608.69GP 001029

18/nov./2022 (C03002) GP Directo 1015 MARIO ARTEAGA ALMARAZ, Pago: 1029 $0.00 $10,125.00 $5,836,483.69GP 001029

18/nov./2022 (C03003) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001030

18/nov./2022 (C03003) GP Directo 1016 CONRADO VERA GARCÍA , Pago: 1030 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GE $10,125.93 $0.00 $5,846,609.62GP 001031

18/nov./2022 (C03004) GP Directo 1017 RENÉ AGUSTÍN MIRANDA LUNA , Pago: 1031 $0.00 $10,125.93 $5,836,483.69GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001032

18/nov./2022 (C03005) GP Directo 1018 JOSÉ LUIS ÁVILA HUIZAR , Pago: 1032 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GE $10,126.05 $0.00 $5,846,609.74GP 001033

18/nov./2022 (C03007) GP Directo 1019 FRANCISCO ENRIQUEZ RODARTE , Pago:
1033

$0.00 $10,126.05 $5,836,483.69GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001035

18/nov./2022 (C03015) GP Directo 1021 J. REFUGIO DE SANTIAGO ORTEGA , Pago:
1035

$0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001035
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18/nov./2022 (C03017) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001037

18/nov./2022 (C03017) GP Directo 1022 JOSÉ ALEJANDRO CARRILLO PÉREZ , Pago:
1037

$0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001038

18/nov./2022 (C03018) GP Directo 1023 ABEL ROSALES MERCADO , Pago: 1038 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001038

18/nov./2022 (C03020) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001040

18/nov./2022 (C03020) GP Directo 1025 FRANCISCO JAVIER TRUJILLO CAMPOS,
Pago: 1040

$0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001042

18/nov./2022 (C03022) GP Directo 1027 ALEJANDRO DE ÁVILA HEREDIA , Pago: 1042 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001042

18/nov./2022 (C03024) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001043

18/nov./2022 (C03024) GP Directo 1028 BALDOMERO SALAZAR SOTO, Pago: 1043 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001044

18/nov./2022 (C03025) GP Directo 1029 REYNALDO ÁVILA GARCÍA , Pago: 1044 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001045

18/nov./2022 (C03026) GP Directo 1030 LORENZO DE JESÚS MÁRQUEZ
RODRÍGUEZ , Pago: 1045

$0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001046

18/nov./2022 (C03027) GP Directo 1031 JOSÉ DE JESÚS ENRÍQUEZ RAMÍREZ , Pago:
1046

$0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001047

18/nov./2022 (C03028) GP Directo 1032 FLAVIO GONZÁLEZ ENCISO, Pago: 1047 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001048

18/nov./2022 (C03029) GP Directo 1033 MA. ELVIA REVELES FLORES , Pago: 1048 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001049

18/nov./2022 (C03031) GP Directo 1034 RUBÉN MÁRQUEZ ÁVILA, Pago: 1049 $0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GE $10,126.00 $0.00 $5,846,609.69GP 001050

18/nov./2022 (C03033) GP Directo 1035 J. ENCARNACIÓN URQUIZO IBARRA , Pago:
1050

$0.00 $10,126.00 $5,836,483.69GP 001050

629,652.37160 629,652.37Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GE $2,000.00 $0.00 $5,838,483.69GP 000907

22/nov./2022 (C02634) GP Directo 895 SONIA PÉREZ DE SANTIAGO, Pago: 907 $0.00 $2,000.00 $5,836,483.69GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GE $5,000.00 $0.00 $5,841,483.69GP 000909

22/nov./2022 (C02637) GP Directo 897 CARLOS ALBERTO SOTO MENDOZA, Pago: 909 $0.00 $5,000.00 $5,836,483.69GP 000909

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $300.00 $0.00 $5,836,783.69PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $600.00 $0.00 $5,837,383.69PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $60.00 $0.00 $5,837,443.69PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $85.00 $0.00 $5,837,528.69PP 000667

22/nov./2022 (P04296) GE Compra : 1976, Pago Programado: 667 $276.00 $0.00 $5,837,804.69PP 000667

22/nov./2022 (P04297) GE Compra : 1977, Pago Programado: 668 $290.00 $0.00 $5,838,094.69PP 000668

22/nov./2022 (P04298) GE Compra : 1978, Pago Programado: 669 $765.00 $0.00 $5,838,859.69PP 000669

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $700.00 $0.00 $5,839,559.69PP 000670

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $255.01 $0.00 $5,839,814.70PP 000670

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $345.00 $0.00 $5,840,159.70PP 000670

22/nov./2022 (P04299) GE Compra : 1979, Pago Programado: 670 $339.99 $0.00 $5,840,499.69PP 000670

22/nov./2022 (P04300) GE Compra : 1980, Pago Programado: 671 $1,125.01 $0.00 $5,841,624.70PP 000671

22/nov./2022 (P04300) GE Compra : 1980, Pago Programado: 671 $1,274.99 $0.00 $5,842,899.69PP 000671

22/nov./2022 (P04301) GE Compra : 1981, Pago Programado: 672 $7,870.00 $0.00 $5,850,769.69PP 000672

22/nov./2022 (P04302) GE Compra : 1982, Pago Programado: 673 $300.00 $0.00 $5,851,069.69PP 000673

22/nov./2022 (P04303) GE Compra : 1983, Pago Programado: 674 $1,280.00 $0.00 $5,852,349.69PP 000674

22/nov./2022 (P04303) GE Compra : 1983, Pago Programado: 674 $190.00 $0.00 $5,852,539.69PP 000674

22/nov./2022 (P04303) GE Compra : 1983, Pago Programado: 674 $1,340.00 $0.00 $5,853,879.69PP 000674

22/nov./2022 (P04304) GE Compra : 1984, Pago Programado: 675 $680.00 $0.00 $5,854,559.69PP 000675

22/nov./2022 (P04304) GE Compra : 1984, Pago Programado: 675 $82.00 $0.00 $5,854,641.69PP 000675

22/nov./2022 (P04304) GE Compra : 1984, Pago Programado: 675 $580.00 $0.00 $5,855,221.69PP 000675

22/nov./2022 (P04305) GE Compra : 1985, Pago Programado: 676 $130.00 $0.00 $5,855,351.69PP 000676

22/nov./2022 (P04305) GE Compra : 1985, Pago Programado: 676 $660.01 $0.00 $5,856,011.70PP 000676
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22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $80.01 $0.00 $5,856,091.71PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $570.00 $0.00 $5,856,661.71PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $130.00 $0.00 $5,856,791.71PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $240.00 $0.00 $5,857,031.71PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $130.00 $0.00 $5,857,161.71PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $95.00 $0.00 $5,857,256.71PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $700.00 $0.00 $5,857,956.71PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $225.01 $0.00 $5,858,181.72PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $170.00 $0.00 $5,858,351.72PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $730.00 $0.00 $5,859,081.72PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $820.00 $0.00 $5,859,901.72PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $700.00 $0.00 $5,860,601.72PP 000677

22/nov./2022 (P04306) GE Compra : 1986, Pago Programado: 677 $55.00 $0.00 $5,860,656.72PP 000677

22/nov./2022 (P04307) Cancelación GE Compra : 1981, Pago Programado: 672 -$7,870.00 $0.00 $5,852,786.72PP 000672

22/nov./2022 (P04308) GE Compra : 1981, Pago Programado: 678 $7,870.01 $0.00 $5,860,656.73PP 000678

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $300.00 $5,860,356.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $600.00 $5,859,756.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $60.00 $5,859,696.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $85.00 $5,859,611.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $276.00 $5,859,335.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $290.00 $5,859,045.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $765.00 $5,858,280.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $700.00 $5,857,580.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $255.01 $5,857,325.72PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $345.00 $5,856,980.72PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $339.99 $5,856,640.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $1,125.01 $5,855,515.72PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $1,274.99 $5,854,240.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $300.00 $5,853,940.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $1,280.00 $5,852,660.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $190.00 $5,852,470.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $1,340.00 $5,851,130.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $680.00 $5,850,450.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $82.00 $5,850,368.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $580.00 $5,849,788.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $130.00 $5,849,658.73PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $660.01 $5,848,998.72PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $80.01 $5,848,918.71PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $570.00 $5,848,348.71PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $130.00 $5,848,218.71PA 001148
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22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $240.00 $5,847,978.71PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $130.00 $5,847,848.71PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $95.00 $5,847,753.71PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $700.00 $5,847,053.71PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $225.01 $5,846,828.70PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $170.00 $5,846,658.70PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $730.00 $5,845,928.70PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $820.00 $5,845,108.70PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $700.00 $5,844,408.70PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $55.00 $5,844,353.70PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$0.00 $7,870.01 $5,836,483.69PA 001148

22/nov./2022 (C02765) GE $8,022.59 $0.00 $5,844,506.28PA 001183

22/nov./2022 (C02765) GP Directo 2087 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1183

$0.00 $8,022.59 $5,836,483.69PA 001183

39,195.6380 39,195.63Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GE $5,299.00 $0.00 $5,841,782.69GP 000910

23/nov./2022 (C02638) GP Directo 898 JAZMÍN VIDALES SALAZAR, Pago: 910 $0.00 $5,299.00 $5,836,483.69GP 000910

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,656.48 $0.00 $5,838,140.17000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,015.01 $0.00 $5,839,155.18000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $896.98 $0.00 $5,840,052.16000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $5,840,496.16000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,841,496.16000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $324.80 $0.00 $5,841,820.96000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $678.00 $0.00 $5,842,498.96000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $372.41 $0.00 $5,842,871.37000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $442.51 $0.00 $5,843,313.88000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $506.30 $0.00 $5,843,820.18000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $5,843,989.18000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $585.00 $0.00 $5,844,574.18000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $5,845,874.18000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $1,736.90 $0.00 $5,847,611.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $913.00 $0.00 $5,848,524.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $174.00 $0.00 $5,848,698.08000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $502.30 $0.00 $5,849,200.38000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $5,850,150.38000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.48 $5,848,493.90000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,015.01 $5,847,478.89000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.98 $5,846,581.91000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $5,846,137.91000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,845,137.91000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $324.80 $5,844,813.11000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.00 $5,844,135.11000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.41 $5,843,762.70000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.51 $5,843,320.19000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.30 $5,842,813.89000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $5,842,644.89000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.00 $5,842,059.89000000
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23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $5,840,759.89000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,736.90 $5,839,022.99000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $913.00 $5,838,109.99000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.00 $5,837,935.99000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.30 $5,837,433.69000000

23/nov./2022 (C02644) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $5,836,483.69000000

23/nov./2022 (P04275) GE Compra : 1611, Pago Programado: 659 $2,400.00 $0.00 $5,838,883.69PP 000659

23/nov./2022 (C02647) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1143 $0.00 $2,400.00 $5,836,483.69PA 001143

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $99.99 $0.00 $5,836,583.68PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $267.99 $0.00 $5,836,851.67PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $1,814.98 $0.00 $5,838,666.65PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $649.99 $0.00 $5,839,316.64PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $680.00 $0.00 $5,839,996.64PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $234.01 $0.00 $5,840,230.65PP 000661

23/nov./2022 (P04277) GE Compra : 1592, Pago Programado: 661 $150.04 $0.00 $5,840,380.69PP 000661

23/nov./2022 (P04278) GE Compra : 1591, Pago Programado: 662 $100.00 $0.00 $5,840,480.69PP 000662

23/nov./2022 (P04278) GE Compra : 1591, Pago Programado: 662 $178.00 $0.00 $5,840,658.69PP 000662

23/nov./2022 (P04278) GE Compra : 1591, Pago Programado: 662 $570.00 $0.00 $5,841,228.69PP 000662

23/nov./2022 (P04279) GE Compra : 1594, Pago Programado: 663 $410.00 $0.00 $5,841,638.69PP 000663

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $556.00 $0.00 $5,842,194.69PP 000664

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $910.00 $0.00 $5,843,104.69PP 000664

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $520.00 $0.00 $5,843,624.69PP 000664

23/nov./2022 (P04280) GE Compra : 1590, Pago Programado: 664 $335.00 $0.00 $5,843,959.69PP 000664

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $115.00 $0.00 $5,844,074.69PP 000665

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $5,985.00 $0.00 $5,850,059.69PP 000665

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $930.01 $0.00 $5,850,989.70PP 000665

23/nov./2022 (P04281) GE Compra : 1593, Pago Programado: 665 $173.99 $0.00 $5,851,163.69PP 000665

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $234.01 $5,850,929.68PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $99.99 $5,850,829.69PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $100.00 $5,850,729.69PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $485.00 $5,850,244.69PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $180.00 $5,850,064.69PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $725.02 $5,849,339.67PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $150.04 $5,849,189.63PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $335.00 $5,848,854.63PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $649.99 $5,848,204.64PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $90.00 $5,848,114.64PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $267.99 $5,847,846.65PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $520.00 $5,847,326.65PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $115.00 $5,847,211.65PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $2,200.00 $5,845,011.65PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $615.06 $5,844,396.59PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $1,814.98 $5,842,581.61PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $178.00 $5,842,403.61PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $410.00 $5,841,993.61PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $556.00 $5,841,437.61PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $173.99 $5,841,263.62PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $2,145.00 $5,839,118.62PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $348.00 $5,838,770.62PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $630.00 $5,838,140.62PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $570.00 $5,837,570.62PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $5,985.00 $5,831,585.62PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $1,813.92 $5,829,771.70PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $680.00 $5,829,091.70PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $910.00 $5,828,181.70PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $0.00 $930.01 $5,827,251.69PA 001144

23/nov./2022 (C02650) GE $2,900.00 $0.00 $5,830,151.69PA 001146

23/nov./2022 (C02650) GP Directo 1973 VILLATUR, S.A. DE C.V., Pago: 1146 $0.00 $2,900.00 $5,827,251.69PA 001146

23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $2,777.00 $0.00 $5,830,028.69000000
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23/nov./2022 (C02671) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,777.00 $5,827,251.69000000

23/nov./2022 (C02761) GE $92,800.00 $0.00 $5,920,051.69PA 001180

23/nov./2022 (C02761) GP Directo 2084 JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Pago: 1180 $0.00 $92,800.00 $5,827,251.69PA 001180

23/nov./2022 (C02763) GE $12,500.00 $0.00 $5,839,751.69PA 001181

23/nov./2022 (C02763) GP Directo 2085 VOLVER A LA VIDA ,CLINICA PARA
PREVENCION Y ADICCIONES S.A. DE C.V, Pago: 1181

$0.00 $12,500.00 $5,827,251.69PA 001181

23/nov./2022 (C02764) GE $14,400.48 $0.00 $5,841,652.17PA 001182

23/nov./2022 (C02764) GP Directo 2086 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1182

$0.00 $14,400.48 $5,827,251.69PA 001182

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $6,069.00 $0.00 $5,833,320.69PP 000739

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $1,362.00 $0.00 $5,834,682.69PP 000739

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $372.00 $0.00 $5,835,054.69PP 000739

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $174.00 $0.00 $5,835,228.69PP 000739

23/nov./2022 (P04733) GE Compra : 2138, Pago Programado: 739 $240.00 $0.00 $5,835,468.69PP 000739

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $0.00 $6,069.00 $5,829,399.69PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $0.00 $1,362.00 $5,828,037.69PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $0.00 $372.00 $5,827,665.69PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $0.00 $240.00 $5,827,425.69PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $0.00 $174.00 $5,827,251.69PA 001227

23/nov./2022 (P04734) GE Compra : 1975, Pago Programado: 740 $29,167.54 $0.00 $5,856,419.23PP 000740

23/nov./2022 (P04734) GE Compra : 1975, Pago Programado: 740 $4,944.94 $0.00 $5,861,364.17PP 000740

23/nov./2022 (P04734) GE Compra : 1975, Pago Programado: 740 $1,980.46 $0.00 $5,863,344.63PP 000740

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $12,000.65 $0.00 $5,875,345.28PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $334.00 $0.00 $5,875,679.28PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $600.00 $0.00 $5,876,279.28PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $150.00 $0.00 $5,876,429.28PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $300.00 $0.00 $5,876,729.28PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $100.00 $0.00 $5,876,829.28PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $200.00 $0.00 $5,877,029.28PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $800.20 $0.00 $5,877,829.48PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $200.00 $0.00 $5,878,029.48PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $400.00 $0.00 $5,878,429.48PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $200.00 $0.00 $5,878,629.48PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $3,200.70 $0.00 $5,881,830.18PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $3,380.09 $0.00 $5,885,210.27PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $450.00 $0.00 $5,885,660.27PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $3,700.72 $0.00 $5,889,360.99PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $3,500.00 $0.00 $5,892,860.99PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $4,300.00 $0.00 $5,897,160.99PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $800.00 $0.00 $5,897,960.99PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $5,733.00 $0.00 $5,903,693.99PP 000741

23/nov./2022 (P04735) GE Compra : 2135, Pago Programado: 741 $6,000.00 $0.00 $5,909,693.99PP 000741

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $29,167.54 $5,880,526.45PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $4,944.94 $5,875,581.51PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $1,980.46 $5,873,601.05PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $12,000.65 $5,861,600.40PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $300.00 $5,861,300.40PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $200.00 $5,861,100.40PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $3,200.70 $5,857,899.70PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $3,700.72 $5,854,198.98PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $6,000.00 $5,848,198.98PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $100.00 $5,848,098.98PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $200.00 $5,847,898.98PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $400.00 $5,847,498.98PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $3,380.09 $5,844,118.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $450.00 $5,843,668.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $3,500.00 $5,840,168.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $4,300.00 $5,835,868.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $800.00 $5,835,068.89PA 001228
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23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $5,733.00 $5,829,335.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $600.00 $5,828,735.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $334.00 $5,828,401.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $200.00 $5,828,201.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $150.00 $5,828,051.89PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $0.00 $800.20 $5,827,251.69PA 001228

23/nov./2022 (P04740) GE Compra : 1890, Pago Programado: 744 $6,995.00 $0.00 $5,834,246.69PP 000744

23/nov./2022 (C02884) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1233 $0.00 $6,995.00 $5,827,251.69PA 001233

23/nov./2022 (P04741) GE Compra : 1891, Pago Programado: 745 $1,566.00 $0.00 $5,828,817.69PP 000745

23/nov./2022 (P04742) GE Compra : 1892, Pago Programado: 746 $174.00 $0.00 $5,828,991.69PP 000746

23/nov./2022 (P04743) GE Compra : 1893, Pago Programado: 747 $568.40 $0.00 $5,829,560.09PP 000747

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $0.00 $1,566.00 $5,827,994.09PA 001234

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $0.00 $174.00 $5,827,820.09PA 001234

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $0.00 $568.40 $5,827,251.69PA 001234

23/nov./2022 (P05293) GE Folio: 1178 $43,364.28 $0.00 $5,870,615.97GE 001178

23/nov./2022 (C03296) GP Folio: 1171 $0.00 $43,364.28 $5,827,251.69GP 001171

23/nov./2022 (P05296) GE Folio: 1179 $139,038.30 $0.00 $5,966,289.99GE 001179

23/nov./2022 (C03297) GP Folio: 1172 $0.00 $139,038.30 $5,827,251.69GP 001172

443,788.45166 453,020.45Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $3,023.00 $0.00 $5,830,274.69PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $46.00 $0.00 $5,830,320.69PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $690.00 $0.00 $5,831,010.69PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $18.00 $0.00 $5,831,028.69PP 000680

24/nov./2022 (P04313) GE Compra : 1988, Pago Programado: 680 $147.00 $0.00 $5,831,175.69PP 000680

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $0.00 $46.00 $5,831,129.69PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $0.00 $690.00 $5,830,439.69PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $0.00 $3,023.00 $5,827,416.69PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $0.00 $18.00 $5,827,398.69PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $0.00 $147.00 $5,827,251.69PA 001150

24/nov./2022 (P04316) GE Compra : 1990, Pago Programado: 681 $17,400.00 $0.00 $5,844,651.69PP 000681

24/nov./2022 (C02655) GP DAVID MORALES PANUCO, Folio Pago: 1151 $0.00 $17,400.00 $5,827,251.69PA 001151

24/nov./2022 (C02656) GE $399.00 $0.00 $5,827,650.69PA 001152

24/nov./2022 (C02656) GP Directo 1993 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1152

$0.00 $399.00 $5,827,251.69PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GE $4,915.00 $0.00 $5,832,166.69PA 001153

24/nov./2022 (C02657) GP Directo 1994 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1153

$0.00 $4,915.00 $5,827,251.69PA 001153

24/nov./2022 (P04319) GE Compra : 1995, Pago Programado: 682 $416.00 $0.00 $5,827,667.69PP 000682

24/nov./2022 (C02658) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1154 $0.00 $416.00 $5,827,251.69PA 001154

24/nov./2022 (P04322) GE Compra : 1997, Pago Programado: 683 $1,781.00 $0.00 $5,829,032.69PP 000683

24/nov./2022 (C02659) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1155 $0.00 $1,781.00 $5,827,251.69PA 001155

24/nov./2022 (P04324) GE Compra : 1998, Pago Programado: 684 $1,832.00 $0.00 $5,829,083.69PP 000684

24/nov./2022 (C02660) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1156 $0.00 $1,832.00 $5,827,251.69PA 001156

24/nov./2022 (P04326) GE Compra : 1999, Pago Programado: 685 $1,472.00 $0.00 $5,828,723.69PP 000685

24/nov./2022 (C02661) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1157 $0.00 $1,472.00 $5,827,251.69PA 001157

24/nov./2022 (P04328) GE Compra : 1786, Pago Programado: 686 $991.80 $0.00 $5,828,243.49PP 000686

24/nov./2022 (P04330) GE Compra : 1787, Pago Programado: 687 $864.20 $0.00 $5,829,107.69PP 000687

24/nov./2022 (P04333) GE Compra : 1788, Pago Programado: 688 $11,600.00 $0.00 $5,840,707.69PP 000688

24/nov./2022 (P04334) GE Compra : 1789, Pago Programado: 689 $1,310.80 $0.00 $5,842,018.49PP 000689

24/nov./2022 (P04335) GE Compra : 1790, Pago Programado: 690 $957.00 $0.00 $5,842,975.49PP 000690

24/nov./2022 (P04337) GE Compra : 1791, Pago Programado: 691 $754.00 $0.00 $5,843,729.49PP 000691

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $0.00 $11,600.00 $5,832,129.49PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $0.00 $991.80 $5,831,137.69PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $0.00 $864.20 $5,830,273.49PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $0.00 $1,310.80 $5,828,962.69PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $0.00 $957.00 $5,828,005.69PA 001158
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24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $0.00 $754.00 $5,827,251.69PA 001158

24/nov./2022 (C02664) GE $4,580.00 $0.00 $5,831,831.69PA 001159

24/nov./2022 (C02664) GP Directo 2006 FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ MORALES ,
Pago: 1159

$0.00 $4,580.00 $5,827,251.69PA 001159

24/nov./2022 (P04342) GE Compra : 2008, Pago Programado: 692 $12,247.04 $0.00 $5,839,498.73PP 000692

24/nov./2022 (C02665) GP BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 1160 $0.00 $12,247.04 $5,827,251.69PA 001160

24/nov./2022 (P04346) GE Compra : 2011, Pago Programado: 693 $2,600.04 $0.00 $5,829,851.73PP 000693

24/nov./2022 (C02667) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1161

$0.00 $2,600.04 $5,827,251.69PA 001161

24/nov./2022 (P04357) GE Compra : 1846, Pago Programado: 698 $4,222.40 $0.00 $5,831,474.09PP 000698

24/nov./2022 (C02677) GP JOSE ROSARIO AVILA ALFARO, Folio Pago: 1166 $0.00 $4,222.40 $5,827,251.69PA 001166

24/nov./2022 (P04362) GE Compra : 2020, Pago Programado: 700 $11,600.00 $0.00 $5,838,851.69PP 000700

24/nov./2022 (C02680) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1168 $0.00 $11,600.00 $5,827,251.69PA 001168

24/nov./2022 (P05142) GE Folio: 1129 $996,167.36 $0.00 $6,823,419.05GE 001129

24/nov./2022 (C03163) GP Folio: 1122 $0.00 $996,167.36 $5,827,251.69GP 001122

24/nov./2022 (P05298) GE Compra : 2272, Pago Programado: 921 $26,414.00 $0.00 $5,853,665.69PP 000921

24/nov./2022 (C03299) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1370 $0.00 $26,414.00 $5,827,251.69PA 001370

1,106,447.6450 1,106,447.64Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (C02681) GE $2,332.00 $0.00 $5,829,583.69GP 000912

25/nov./2022 (C02681) GP Directo 899 NUBIA MANUELA VERA BARAJAS , Pago: 912 $0.00 $2,332.00 $5,827,251.69GP 000912

25/nov./2022 (C02696) GE $4,640.00 $0.00 $5,831,891.69PA 001170

25/nov./2022 (C02696) GP Directo 2030 DE SANTIAGO MEDINA GABRIEL, Pago: 1170 $0.00 $4,640.00 $5,827,251.69PA 001170

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $3,231.76 $0.00 $5,830,483.45PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $339.88 $0.00 $5,830,823.33PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $315.52 $0.00 $5,831,138.85PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $3,312.96 $0.00 $5,834,451.81PP 000702

25/nov./2022 (P04374) GE Compra : 2031, Pago Programado: 702 $4,060.00 $0.00 $5,838,511.81PP 000702

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $0.00 $3,312.96 $5,835,198.85PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $0.00 $3,231.76 $5,831,967.09PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $0.00 $339.88 $5,831,627.21PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $0.00 $315.52 $5,831,311.69PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $0.00 $4,060.00 $5,827,251.69PA 001171

25/nov./2022 (C02767) GE $8,806.29 $0.00 $5,836,057.98PA 001184

25/nov./2022 (C02767) GP Directo 2088 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1184

$0.00 $8,806.29 $5,827,251.69PA 001184

27,038.4116 27,038.41Subtotal25/nov./2022

27/nov./2022 (C03141) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1306 $0.00 $257,719.22 $5,569,532.47PA 001306

0.001 257,719.22Subtotal27/nov./2022

28/nov./2022 (C02814) GE $50,000.00 $0.00 $5,619,532.47GP 000975

28/nov./2022 (C02814) GP Directo 965 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 975

$0.00 $50,000.00 $5,569,532.47GP 000975

28/nov./2022 (C02819) GE $16,830.00 $0.00 $5,586,362.47PA 001198

28/nov./2022 (C02819) GP Directo 2095 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1198 $0.00 $16,830.00 $5,569,532.47PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GE $16,337.00 $0.00 $5,585,869.47PA 001199

28/nov./2022 (C02820) GP Directo 2096 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1199 $0.00 $16,337.00 $5,569,532.47PA 001199

28/nov./2022 (P04737) GE Compra : 2140, Pago Programado: 742 $23,200.00 $0.00 $5,592,732.47PP 000742

28/nov./2022 (C02882) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 1231 $0.00 $23,200.00 $5,569,532.47PA 001231

28/nov./2022 (P04744) GE Folio: 993 $10,000.00 $0.00 $5,579,532.47GE 000993

28/nov./2022 (C02886) GP Folio: 988 $0.00 $10,000.00 $5,569,532.47GP 000988

28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático -$401,186.23 $0.00 $5,168,346.24000000
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28/nov./2022 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 -$401,186.23 $5,569,532.47000000

-284,819.2312 -284,819.23Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $530.80 $0.00 $5,570,063.27PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $384.00 $0.00 $5,570,447.27PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $393.60 $0.00 $5,570,840.87PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $777.60 $0.00 $5,571,618.47PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $402.60 $0.00 $5,572,021.07PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $402.60 $0.00 $5,572,423.67PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $393.60 $0.00 $5,572,817.27PP 000694

29/nov./2022 (P04348) GE Compra : 1888, Pago Programado: 694 $3,871.17 $0.00 $5,576,688.44PP 000694

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $3,871.17 $5,572,817.27PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $530.80 $5,572,286.47PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $384.00 $5,571,902.47PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $393.60 $5,571,508.87PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $402.60 $5,571,106.27PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $402.60 $5,570,703.67PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $777.60 $5,569,926.07PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 $393.60 $5,569,532.47PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$3,871.17 $5,573,403.64PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$530.80 $5,573,934.44PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$384.00 $5,574,318.44PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$393.60 $5,574,712.04PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$402.60 $5,575,114.64PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$402.60 $5,575,517.24PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$777.60 $5,576,294.84PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $0.00 -$393.60 $5,576,688.44PA 001162

29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $384.00 $0.00 $5,577,072.44PP 000695

29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $375.00 $0.00 $5,577,447.44PP 000695

29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $384.00 $0.00 $5,577,831.44PP 000695

29/nov./2022 (P04350) GE Compra : 1889, Pago Programado: 695 $2,189.91 $0.00 $5,580,021.35PP 000695

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $3,871.17 $5,576,150.18PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $2,189.91 $5,573,960.27PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $530.80 $5,573,429.47PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $384.00 $5,573,045.47PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $393.60 $5,572,651.87PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $384.00 $5,572,267.87PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $402.60 $5,571,865.27PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $402.60 $5,571,462.67PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $384.00 $5,571,078.67PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $777.60 $5,570,301.07PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $375.00 $5,569,926.07PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $0.00 $393.60 $5,569,532.47PA 001163

29/nov./2022 (P04353) GE Compra : 2015, Pago Programado: 696 $4,081.00 $0.00 $5,573,613.47PP 000696

29/nov./2022 (C02674) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1164 $0.00 $4,081.00 $5,569,532.47PA 001164

29/nov./2022 (P04371) GE Compra : 2028, Pago Programado: 701 $2,320.00 $0.00 $5,571,852.47PP 000701

29/nov./2022 (P04371) GE Compra : 2028, Pago Programado: 701 $3,200.00 $0.00 $5,575,052.47PP 000701

29/nov./2022 (C02682) GP MANUEL MACIAS RAMIREZ, Folio Pago: 1169 $0.00 $3,200.00 $5,571,852.47PA 001169

29/nov./2022 (C02682) GP MANUEL MACIAS RAMIREZ, Folio Pago: 1169 $0.00 $2,320.00 $5,569,532.47PA 001169

29/nov./2022 (C02734) GE $5,500.00 $0.00 $5,575,032.47PA 001174

29/nov./2022 (C02734) GP Directo 2074 MELINA SÁNCHEZ PÉREZ , Pago: 1174 $0.00 $5,500.00 $5,569,532.47PA 001174

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $18,197.00 $0.00 $5,587,729.47000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,013,888.00 $0.00 $6,601,617.47000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $10,815.00 $0.00 $6,612,432.47000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,197.00 $6,594,235.47000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,013,888.00 $5,580,347.47000000

29/nov./2022 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,815.00 $5,569,532.47000000
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29/nov./2022 (C02880) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1229 $0.00 $257,719.22 $5,311,813.25PA 001229

29/nov./2022 (C02881) GE $76,731.60 $0.00 $5,388,544.85PA 001230

29/nov./2022 (C02881) GP Directo 2139 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1230

$0.00 $76,731.60 $5,311,813.25PA 001230

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,124.26 $0.00 $5,314,937.51000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,798.00 $0.00 $5,316,735.51000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,943.00 $0.00 $5,320,678.51000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,124.26 $5,317,554.25000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,798.00 $5,315,756.25000000

29/nov./2022 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,943.00 $5,311,813.25000000

1,154,086.7463 1,411,805.96Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (P04355) GE Compra : 1626, Pago Programado: 697 $27,840.00 $0.00 $5,339,653.25PP 000697

30/nov./2022 (C02676) GP MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ , Folio Pago: 1165 $0.00 $27,840.00 $5,311,813.25PA 001165

30/nov./2022 (P04360) GE Compra : 2018, Pago Programado: 699 $10,904.00 $0.00 $5,322,717.25PP 000699

30/nov./2022 (C02679) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1167 $0.00 $10,904.00 $5,311,813.25PA 001167

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $5,312,073.25000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $5,312,772.25000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,560.50 $0.00 $5,314,332.75000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $0.00 $5,315,482.75000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,262.08 $0.00 $5,316,744.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $5,318,484.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $5,318,614.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $5,318,730.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $5,319,618.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $228.00 $0.00 $5,319,846.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $5,320,341.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $5,321,241.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $507.00 $0.00 $5,321,748.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $5,322,242.83000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $5,323,449.23000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $5,323,699.23000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,324,199.23000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $5,325,684.03000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $301.60 $0.00 $5,325,985.63000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $747.00 $0.00 $5,326,732.63000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $5,326,472.63000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $5,325,773.63000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.50 $5,324,213.13000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.00 $5,323,063.13000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,262.08 $5,321,801.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $5,320,061.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $5,319,931.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $5,319,815.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $5,318,927.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $228.00 $5,318,699.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $5,318,204.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $5,317,304.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.00 $5,316,797.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $5,316,303.05000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $5,315,096.65000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $5,314,846.65000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,314,346.65000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $5,312,861.85000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.60 $5,312,560.25000000

30/nov./2022 (C02697) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.00 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (P04511) GE Folio: 945 $6,006.00 $0.00 $5,317,819.25GE 000945
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30/nov./2022 (C02735) GP Folio: 940 $0.00 $6,006.00 $5,311,813.25GP 000940

30/nov./2022 (P04514) GE Folio: 946 $134,330.00 $0.00 $5,446,143.25GE 000946

30/nov./2022 (C02736) GP Folio: 941 $0.00 $134,330.00 $5,311,813.25GP 000941

30/nov./2022 (P04517) GE Folio: 947 $206,017.37 $0.00 $5,517,830.62GE 000947

30/nov./2022 (P04517) GE Folio: 947 $23,933.91 $0.00 $5,541,764.53GE 000947

30/nov./2022 (C02737) GP Folio: 942 $0.00 $206,017.37 $5,335,747.16GP 000942

30/nov./2022 (C02737) GP Folio: 942 $0.00 $23,933.91 $5,311,813.25GP 000942

30/nov./2022 (P04520) GE Folio: 948 $29,600.00 $0.00 $5,341,413.25GE 000948

30/nov./2022 (C02738) GP Folio: 943 $0.00 $29,600.00 $5,311,813.25GP 000943

30/nov./2022 (P04523) GE Folio: 949 $10,626.00 $0.00 $5,322,439.25GE 000949

30/nov./2022 (P04523) GE Folio: 949 $1,500.00 $0.00 $5,323,939.25GE 000949

30/nov./2022 (C02739) GP Folio: 944 $0.00 $10,626.00 $5,313,313.25GP 000944

30/nov./2022 (C02739) GP Folio: 944 $0.00 $1,500.00 $5,311,813.25GP 000944

30/nov./2022 (P04526) GE Folio: 950 $107,818.00 $0.00 $5,419,631.25GE 000950

30/nov./2022 (P04526) GE Folio: 950 $2,240.82 $0.00 $5,421,872.07GE 000950

30/nov./2022 (C02740) GP Folio: 945 $0.00 $107,818.00 $5,314,054.07GP 000945

30/nov./2022 (C02740) GP Folio: 945 $0.00 $2,240.82 $5,311,813.25GP 000945

30/nov./2022 (C02741) Cancelación GP Folio: 945 $0.00 -$107,818.00 $5,419,631.25GP 000945

30/nov./2022 (C02741) Cancelación GP Folio: 945 $0.00 -$2,240.82 $5,421,872.07GP 000945

30/nov./2022 (P04527) Cancelación GE Folio: 950 -$107,818.00 $0.00 $5,314,054.07GE 000950

30/nov./2022 (P04527) Cancelación GE Folio: 950 -$2,240.82 $0.00 $5,311,813.25GE 000950

30/nov./2022 (P04530) GE Folio: 951 $107,818.06 $0.00 $5,419,631.31GE 000951

30/nov./2022 (P04530) GE Folio: 951 $2,240.82 $0.00 $5,421,872.13GE 000951

30/nov./2022 (C02742) GP Folio: 946 $0.00 $107,818.06 $5,314,054.07GP 000946

30/nov./2022 (C02742) GP Folio: 946 $0.00 $2,240.82 $5,311,813.25GP 000946

30/nov./2022 (P04533) GE Folio: 952 $154,768.03 $0.00 $5,466,581.28GE 000952

30/nov./2022 (P04533) GE Folio: 952 $6,169.60 $0.00 $5,472,750.88GE 000952

30/nov./2022 (C02743) GP Folio: 947 $0.00 $154,768.03 $5,317,982.85GP 000947

30/nov./2022 (C02743) GP Folio: 947 $0.00 $6,169.60 $5,311,813.25GP 000947

30/nov./2022 (P04536) GE Folio: 953 $34,844.78 $0.00 $5,346,658.03GE 000953

30/nov./2022 (C02744) GP Folio: 948 $0.00 $34,844.78 $5,311,813.25GP 000948

30/nov./2022 (P04541) GE Folio: 954 $241,678.84 $0.00 $5,553,492.09GE 000954

30/nov./2022 (P04541) GE Folio: 954 $24,838.82 $0.00 $5,578,330.91GE 000954

30/nov./2022 (C02745) GP Folio: 949 $0.00 $241,678.84 $5,336,652.07GP 000949

30/nov./2022 (C02745) GP Folio: 949 $0.00 $24,838.82 $5,311,813.25GP 000949

30/nov./2022 (C02746) Cancelación GP Folio: 949 $0.00 -$241,678.84 $5,553,492.09GP 000949

30/nov./2022 (C02746) Cancelación GP Folio: 949 $0.00 -$24,838.82 $5,578,330.91GP 000949

30/nov./2022 (P04542) Cancelación GE Folio: 954 -$241,678.84 $0.00 $5,336,652.07GE 000954

30/nov./2022 (P04542) Cancelación GE Folio: 954 -$24,838.82 $0.00 $5,311,813.25GE 000954

30/nov./2022 (P04548) GE Folio: 955 $80,988.32 $0.00 $5,392,801.57GE 000955

30/nov./2022 (P04548) GE Folio: 955 $5,865.10 $0.00 $5,398,666.67GE 000955

30/nov./2022 (C02748) GP Folio: 950 $0.00 $80,988.32 $5,317,678.35GP 000950

30/nov./2022 (C02748) GP Folio: 950 $0.00 $5,865.10 $5,311,813.25GP 000950

30/nov./2022 (P04551) GE Folio: 956 $65,735.30 $0.00 $5,377,548.55GE 000956

30/nov./2022 (P04551) GE Folio: 956 $1,000.00 $0.00 $5,378,548.55GE 000956

30/nov./2022 (C02750) GP Folio: 951 $0.00 $65,735.30 $5,312,813.25GP 000951

30/nov./2022 (C02750) GP Folio: 951 $0.00 $1,000.00 $5,311,813.25GP 000951

30/nov./2022 (P04554) GE Folio: 958 $42,768.90 $0.00 $5,354,582.15GE 000958

30/nov./2022 (P04554) GE Folio: 958 $1,600.00 $0.00 $5,356,182.15GE 000958

30/nov./2022 (C02753) GP Folio: 953 $0.00 $42,768.90 $5,313,413.25GP 000953

30/nov./2022 (C02753) GP Folio: 953 $0.00 $1,600.00 $5,311,813.25GP 000953

30/nov./2022 (P04557) GE Folio: 961 $101,979.50 $0.00 $5,413,792.75GE 000961

30/nov./2022 (P04557) GE Folio: 961 $1,476.50 $0.00 $5,415,269.25GE 000961

30/nov./2022 (C02756) GP Folio: 956 $0.00 $101,979.50 $5,313,289.75GP 000956

30/nov./2022 (C02756) GP Folio: 956 $0.00 $1,476.50 $5,311,813.25GP 000956

30/nov./2022 (P04560) GE Folio: 963 $131,025.34 $0.00 $5,442,838.59GE 000963

30/nov./2022 (P04560) GE Folio: 963 $6,980.66 $0.00 $5,449,819.25GE 000963

30/nov./2022 (C02759) GP Folio: 958 $0.00 $131,025.34 $5,318,793.91GP 000958

30/nov./2022 (C02759) GP Folio: 958 $0.00 $6,980.66 $5,311,813.25GP 000958
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30/nov./2022 (P04563) GE Folio: 964 $210,863.84 $0.00 $5,522,677.09GE 000964

30/nov./2022 (P04563) GE Folio: 964 $17,075.40 $0.00 $5,539,752.49GE 000964

30/nov./2022 (C02762) GP Folio: 959 $0.00 $210,863.84 $5,328,888.65GP 000959

30/nov./2022 (C02762) GP Folio: 959 $0.00 $17,075.40 $5,311,813.25GP 000959

30/nov./2022 (P04566) GE Folio: 965 $241,178.84 $0.00 $5,552,992.09GE 000965

30/nov./2022 (P04566) GE Folio: 965 $24,838.82 $0.00 $5,577,830.91GE 000965

30/nov./2022 (C02766) GP Folio: 960 $0.00 $241,178.84 $5,336,652.07GP 000960

30/nov./2022 (C02766) GP Folio: 960 $0.00 $24,838.82 $5,311,813.25GP 000960

30/nov./2022 (C02771) GP Folio: 964 $0.00 $208,182.63 $5,103,630.62GP 000964

30/nov./2022 (C02771) GP Folio: 964 $0.00 $21,783.91 $5,081,846.71GP 000964

30/nov./2022 (C02772) Cancelación GP Folio: 964 $0.00 -$208,182.63 $5,290,029.34GP 000964

30/nov./2022 (C02772) Cancelación GP Folio: 964 $0.00 -$21,783.91 $5,311,813.25GP 000964

30/nov./2022 (C02773) GP Folio: 965 $0.00 $208,182.63 $5,103,630.62GP 000965

30/nov./2022 (C02773) GP Folio: 965 $0.00 $21,783.91 $5,081,846.71GP 000965

30/nov./2022 (C02774) Cancelación GP Folio: 965 $0.00 -$208,182.63 $5,290,029.34GP 000965

30/nov./2022 (C02774) Cancelación GP Folio: 965 $0.00 -$21,783.91 $5,311,813.25GP 000965

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $499.99 $0.00 $5,312,313.24000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $660.04 $0.00 $5,312,973.28000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $301.00 $0.00 $5,313,274.28000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $5,313,574.28000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,314,074.28000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $2,545.00 $0.00 $5,316,619.28000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.99 $5,316,119.29000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.04 $5,315,459.25000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.00 $5,315,158.25000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $5,314,858.25000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,314,358.25000000

30/nov./2022 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,545.00 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,192.00 $0.00 $5,319,005.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $5,319,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $5,322,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,324,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,325,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,327,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,328,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,330,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,331,905.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,332,405.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $5,333,305.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $5,335,045.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,192.00 $5,327,853.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $5,326,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $5,323,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $5,321,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,320,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $5,318,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,317,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $5,315,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,314,953.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,314,453.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $5,313,553.25000000

30/nov./2022 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $5,315,313.25000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $5,315,913.25000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $157.50 $0.00 $5,316,070.75000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $5,312,570.75000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $5,311,970.75000000

30/nov./2022 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.50 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (C02856) GE $556.80 $0.00 $5,312,370.05PA 001219
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30/nov./2022 (C02856) GP Directo 2117 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1219 $0.00 $556.80 $5,311,813.25PA 001219

30/nov./2022 (P04698) GE Folio: 986 $208,182.63 $0.00 $5,519,995.88GE 000986

30/nov./2022 (P04698) GE Folio: 986 $21,083.91 $0.00 $5,541,079.79GE 000986

30/nov./2022 (P04699) Cancelación GE Folio: 986 -$208,182.63 $0.00 $5,332,897.16GE 000986

30/nov./2022 (P04699) Cancelación GE Folio: 986 -$21,083.91 $0.00 $5,311,813.25GE 000986

30/nov./2022 (P04703) GE Folio: 988 $4,000.00 $0.00 $5,315,813.25GE 000988

30/nov./2022 (P04703) GE Folio: 988 $2,800.05 $0.00 $5,318,613.30GE 000988

30/nov./2022 (C02867) GP Folio: 983 $0.00 $4,000.00 $5,314,613.30GP 000983

30/nov./2022 (C02867) GP Folio: 983 $0.00 $2,800.05 $5,311,813.25GP 000983

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $8,033.00 $0.00 $5,319,846.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,091.00 $0.00 $5,322,937.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,323,087.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,323,237.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $5,323,987.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,033.00 $5,315,954.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,091.00 $5,312,863.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $5,312,713.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $5,312,563.25000000

30/nov./2022 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $0.00 $5,315,334.25000000

30/nov./2022 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,521.00 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,316,813.25000000

30/nov./2022 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $12,634.30 $0.00 $5,324,447.55000000

30/nov./2022 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,634.30 $5,311,813.25000000

30/nov./2022 (C02887) GE $8,000.00 $0.00 $5,319,813.25GP 000989

30/nov./2022 (C02887) GP Directo 976 MINE-TECH S DE RL DE CV, Pago: 989 $0.00 $8,000.00 $5,311,813.25GP 000989

30/nov./2022 (C03159) GP Folio: 1119 $0.00 $54,320.48 $5,257,492.77GP 001119

30/nov./2022 (C03160) GE $5,902.87 $0.00 $5,263,395.64GP 001120

30/nov./2022 (C03160) GP Directo 1105 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1120 $0.00 $5,902.87 $5,257,492.77GP 001120

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $87,394.00 $0.00 $5,344,886.77000000

30/nov./2022 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,394.00 $5,257,492.77000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $4,131.59 $0.00 $5,261,624.36000000

30/nov./2022 (C03303) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,131.59 $5,257,492.77000000

1,883,304.61197 1,937,625.09Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $5,054.12 $0.00 $5,262,546.89PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $5,788.40 $0.00 $5,268,335.29PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $948.88 $0.00 $5,269,284.17PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $2,557.80 $0.00 $5,271,841.97PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $214.60 $0.00 $5,272,056.57PP 000750

01/dic./2022 (P04758) GE Compra : 1878, Pago Programado: 750 $30,110.12 $0.00 $5,302,166.69PP 000750

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $0.00 $5,788.40 $5,296,378.29PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $0.00 $214.60 $5,296,163.69PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $0.00 $30,110.12 $5,266,053.57PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $0.00 $5,054.12 $5,260,999.45PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $0.00 $948.88 $5,260,050.57PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $0.00 $2,557.80 $5,257,492.77PA 001239

01/dic./2022 (P04762) GE Compra : 2154, Pago Programado: 751 $1,866.20 $0.00 $5,259,358.97PP 000751

01/dic./2022 (P04763) GE Compra : 2153, Pago Programado: 752 $3,400.00 $0.00 $5,262,758.97PP 000752

01/dic./2022 (P04764) GE Compra : 2152, Pago Programado: 753 $22,698.65 $0.00 $5,285,457.62PP 000753

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $6,970.13 $0.00 $5,292,427.75PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $500.04 $0.00 $5,292,927.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $650.00 $0.00 $5,293,577.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $300.00 $0.00 $5,293,877.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $300.00 $0.00 $5,294,177.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $350.00 $0.00 $5,294,527.79PP 000754
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01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $400.00 $0.00 $5,294,927.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $300.00 $0.00 $5,295,227.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $200.00 $0.00 $5,295,427.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $200.00 $0.00 $5,295,627.79PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $2,450.79 $0.00 $5,298,078.58PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $2,399.99 $0.00 $5,300,478.57PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $450.00 $0.00 $5,300,928.57PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $2,550.45 $0.00 $5,303,479.02PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $2,500.00 $0.00 $5,305,979.02PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $2,950.00 $0.00 $5,308,929.02PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $800.00 $0.00 $5,309,729.02PP 000754

01/dic./2022 (P04765) GE Compra : 2134, Pago Programado: 754 $2,000.00 $0.00 $5,311,729.02PP 000754

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $1,866.20 $5,309,862.82PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $3,400.00 $5,306,462.82PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $22,698.65 $5,283,764.17PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $6,970.13 $5,276,794.04PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $500.04 $5,276,294.00PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $2,450.79 $5,273,843.21PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $2,550.45 $5,271,292.76PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $400.00 $5,270,892.76PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $200.00 $5,270,692.76PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $200.00 $5,270,492.76PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $2,399.99 $5,268,092.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $450.00 $5,267,642.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $2,500.00 $5,265,142.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $2,950.00 $5,262,192.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $800.00 $5,261,392.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $2,000.00 $5,259,392.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $300.00 $5,259,092.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $650.00 $5,258,442.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $300.00 $5,258,142.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $350.00 $5,257,792.77PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $300.00 $5,257,492.77PA 001240

01/dic./2022 (C02905) GE $4,200.00 $0.00 $5,261,692.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GE $4,332.00 $0.00 $5,266,024.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GE $10,840.00 $0.00 $5,276,864.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$0.00 $4,200.00 $5,272,664.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$0.00 $4,332.00 $5,268,332.77PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$0.00 $10,840.00 $5,257,492.77PA 001241

01/dic./2022 (P04767) GE Compra : 1751, Pago Programado: 755 $1,200.00 $0.00 $5,258,692.77PP 000755

01/dic./2022 (P04768) GE Compra : 1752, Pago Programado: 756 $1,150.00 $0.00 $5,259,842.77PP 000756

01/dic./2022 (P04769) GE Compra : 1755, Pago Programado: 757 $1,200.00 $0.00 $5,261,042.77PP 000757

01/dic./2022 (P04770) GE Compra : 1757, Pago Programado: 758 $1,050.00 $0.00 $5,262,092.77PP 000758

01/dic./2022 (P04771) GE Compra : 1760, Pago Programado: 759 $1,070.00 $0.00 $5,263,162.77PP 000759

01/dic./2022 (P04772) GE Compra : 1762, Pago Programado: 760 $369.00 $0.00 $5,263,531.77PP 000760

01/dic./2022 (P04773) GE Compra : 1763, Pago Programado: 761 $1,070.00 $0.00 $5,264,601.77PP 000761

01/dic./2022 (P04774) GE Compra : 1764, Pago Programado: 762 $1,050.00 $0.00 $5,265,651.77PP 000762

01/dic./2022 (P04775) GE Compra : 1766, Pago Programado: 763 $1,010.00 $0.00 $5,266,661.77PP 000763

01/dic./2022 (P04776) GE Compra : 1767, Pago Programado: 764 $804.00 $0.00 $5,267,465.77PP 000764

01/dic./2022 (P04777) GE Compra : 1768, Pago Programado: 765 $1,250.00 $0.00 $5,268,715.77PP 000765

01/dic./2022 (P04778) GE Compra : 1769, Pago Programado: 766 $350.00 $0.00 $5,269,065.77PP 000766

01/dic./2022 (P04779) GE Compra : 1770, Pago Programado: 767 $1,300.00 $0.00 $5,270,365.77PP 000767

01/dic./2022 (P04780) GE Compra : 1771, Pago Programado: 768 $734.00 $0.00 $5,271,099.77PP 000768

01/dic./2022 (P04781) GE Compra : 1772, Pago Programado: 769 $1,190.00 $0.00 $5,272,289.77PP 000769

01/dic./2022 (P04782) GE Compra : 1773, Pago Programado: 770 $600.00 $0.00 $5,272,889.77PP 000770

01/dic./2022 (P04783) GE Compra : 1774, Pago Programado: 771 $1,000.00 $0.00 $5,273,889.77PP 000771

01/dic./2022 (P04784) GE Compra : 1776, Pago Programado: 772 $1,000.00 $0.00 $5,274,889.77PP 000772
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01/dic./2022 (P04785) GE Compra : 1777, Pago Programado: 773 $480.00 $0.00 $5,275,369.77PP 000773

01/dic./2022 (P04786) GE Compra : 1778, Pago Programado: 774 $300.00 $0.00 $5,275,669.77PP 000774

01/dic./2022 (P04787) GE Compra : 1779, Pago Programado: 775 $1,000.00 $0.00 $5,276,669.77PP 000775

01/dic./2022 (P04788) GE Compra : 1781, Pago Programado: 776 $260.00 $0.00 $5,276,929.77PP 000776

01/dic./2022 (P04789) GE Compra : 1782, Pago Programado: 777 $1,000.00 $0.00 $5,277,929.77PP 000777

01/dic./2022 (P04790) GE Compra : 1783, Pago Programado: 778 $150.00 $0.00 $5,278,079.77PP 000778

01/dic./2022 (P04791) GE Compra : 1784, Pago Programado: 779 $1,410.00 $0.00 $5,279,489.77PP 000779

01/dic./2022 (P04792) GE Compra : 1785, Pago Programado: 780 $640.00 $0.00 $5,280,129.77PP 000780

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,200.00 $5,278,929.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,150.00 $5,277,779.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,200.00 $5,276,579.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,050.00 $5,275,529.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,070.00 $5,274,459.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $369.00 $5,274,090.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,070.00 $5,273,020.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,050.00 $5,271,970.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,010.00 $5,270,960.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $804.00 $5,270,156.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,250.00 $5,268,906.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $350.00 $5,268,556.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,300.00 $5,267,256.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $734.00 $5,266,522.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,190.00 $5,265,332.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $600.00 $5,264,732.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,000.00 $5,263,732.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,000.00 $5,262,732.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $480.00 $5,262,252.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $300.00 $5,261,952.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,000.00 $5,260,952.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $260.00 $5,260,692.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,000.00 $5,259,692.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $150.00 $5,259,542.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $1,410.00 $5,258,132.77PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $0.00 $640.00 $5,257,492.77PA 001261

01/dic./2022 (C03165) GE $9,400.00 $0.00 $5,266,892.77PA 001318

01/dic./2022 (C03165) GP Directo 2238 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1318

$0.00 $9,400.00 $5,257,492.77PA 001318

01/dic./2022 (C03271) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1350 $0.00 $132,712.44 $5,124,780.33PA 001350

01/dic./2022 (C03272) GE $4,149.99 $0.00 $5,128,930.32PA 001351

01/dic./2022 (C03272) GP Directo 2265 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1351 $0.00 $4,149.99 $5,124,780.33PA 001351

154,469.16117 287,181.60Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (C02907) GE $1,566.00 $0.00 $5,126,346.33PA 001242

02/dic./2022 (C02907) GP Directo 2156 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1242

$0.00 $1,566.00 $5,124,780.33PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GE $1,838.00 $0.00 $5,126,618.33PA 001243

02/dic./2022 (C02908) GP Directo 2157 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1243

$0.00 $1,838.00 $5,124,780.33PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GE $2,214.00 $0.00 $5,126,994.33PA 001244

02/dic./2022 (C02909) GP Directo 2158 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1244

$0.00 $2,214.00 $5,124,780.33PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GE $549.00 $0.00 $5,125,329.33PA 001245

02/dic./2022 (C02910) GP Directo 2159 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1245

$0.00 $549.00 $5,124,780.33PA 001245

02/dic./2022 (C02911) GE $514.00 $0.00 $5,125,294.33PA 001246

02/dic./2022 (C02911) GP Directo 2160 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1246

$0.00 $514.00 $5,124,780.33PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GE $514.00 $0.00 $5,125,294.33PA 001247
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02/dic./2022 (C02912) GP Directo 2161 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1247

$0.00 $514.00 $5,124,780.33PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GE $1,604.00 $0.00 $5,126,384.33PA 001248

02/dic./2022 (C02913) GP Directo 2162 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1248

$0.00 $1,604.00 $5,124,780.33PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GE $1,213.00 $0.00 $5,125,993.33PA 001249

02/dic./2022 (C02914) GP Directo 2163 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1249

$0.00 $1,213.00 $5,124,780.33PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GE $2,939.00 $0.00 $5,127,719.33PA 001250

02/dic./2022 (C02915) GP Directo 2164 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1250

$0.00 $2,939.00 $5,124,780.33PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GE $3,492.00 $0.00 $5,128,272.33PA 001251

02/dic./2022 (C02916) GP Directo 2165 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1251

$0.00 $3,492.00 $5,124,780.33PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GE $201.00 $0.00 $5,124,981.33PA 001252

02/dic./2022 (C02917) GP Directo 2166 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1252

$0.00 $201.00 $5,124,780.33PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GE $3,329.00 $0.00 $5,128,109.33PA 001253

02/dic./2022 (C02918) GP Directo 2167 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1253

$0.00 $3,329.00 $5,124,780.33PA 001253

02/dic./2022 (C02919) GE $1,282.00 $0.00 $5,126,062.33PA 001254

02/dic./2022 (C02919) GP Directo 2168 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1254

$0.00 $1,282.00 $5,124,780.33PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GE $5,951.00 $0.00 $5,130,731.33PA 001255

02/dic./2022 (C02920) GP Directo 2169 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1255

$0.00 $5,951.00 $5,124,780.33PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GE $462.00 $0.00 $5,125,242.33PA 001256

02/dic./2022 (C02921) GP Directo 2170 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1256

$0.00 $462.00 $5,124,780.33PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GE $134.00 $0.00 $5,124,914.33PA 001257

02/dic./2022 (C02922) GP Directo 2171 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1257

$0.00 $134.00 $5,124,780.33PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GE $5,551.00 $0.00 $5,130,331.33PA 001258

02/dic./2022 (C02923) GP Directo 2172 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1258

$0.00 $5,551.00 $5,124,780.33PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GE $553.00 $0.00 $5,125,333.33PA 001259

02/dic./2022 (C02924) GP Directo 2173 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1259

$0.00 $553.00 $5,124,780.33PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GE $20,538.00 $0.00 $5,145,318.33PA 001260

02/dic./2022 (C02925) GP Directo 2174 COCO ENTERTAINMENT, S.A. DE C.V., Pago:
1260

$0.00 $20,538.00 $5,124,780.33PA 001260

02/dic./2022 (P04793) GE Compra : 1730, Pago Programado: 781 $2,910.00 $0.00 $5,127,690.33PP 000781

02/dic./2022 (P04794) GE Compra : 1731, Pago Programado: 782 $565.00 $0.00 $5,128,255.33PP 000782

02/dic./2022 (P04795) GE Compra : 1732, Pago Programado: 783 $840.00 $0.00 $5,129,095.33PP 000783

02/dic./2022 (P04796) GE Compra : 1733, Pago Programado: 784 $2,360.00 $0.00 $5,131,455.33PP 000784

02/dic./2022 (P04797) GE Compra : 1734, Pago Programado: 785 $295.00 $0.00 $5,131,750.33PP 000785

02/dic./2022 (P04798) GE Compra : 1735, Pago Programado: 786 $300.00 $0.00 $5,132,050.33PP 000786

02/dic./2022 (P04799) GE Compra : 1736, Pago Programado: 787 $520.00 $0.00 $5,132,570.33PP 000787

02/dic./2022 (P04800) GE Compra : 1737, Pago Programado: 788 $2,000.00 $0.00 $5,134,570.33PP 000788

02/dic./2022 (P04801) GE Compra : 1739, Pago Programado: 789 $1,315.00 $0.00 $5,135,885.33PP 000789

02/dic./2022 (P04802) GE Compra : 1740, Pago Programado: 790 $1,224.00 $0.00 $5,137,109.33PP 000790

02/dic./2022 (P04803) GE Compra : 1741, Pago Programado: 791 $620.00 $0.00 $5,137,729.33PP 000791

02/dic./2022 (P04804) GE Compra : 1742, Pago Programado: 792 $1,585.00 $0.00 $5,139,314.33PP 000792

02/dic./2022 (P04805) GE Compra : 1743, Pago Programado: 793 $1,405.00 $0.00 $5,140,719.33PP 000793

02/dic./2022 (P04806) GE Compra : 1744, Pago Programado: 794 $480.00 $0.00 $5,141,199.33PP 000794

02/dic./2022 (P04807) GE Compra : 1745, Pago Programado: 795 $930.00 $0.00 $5,142,129.33PP 000795

02/dic./2022 (P04808) GE Compra : 1746, Pago Programado: 796 $2,160.00 $0.00 $5,144,289.33PP 000796

02/dic./2022 (P04809) GE Compra : 1747, Pago Programado: 797 $514.00 $0.00 $5,144,803.33PP 000797

02/dic./2022 (P04810) GE Compra : 1748, Pago Programado: 798 $335.00 $0.00 $5,145,138.33PP 000798

02/dic./2022 (P04811) GE Compra : 1749, Pago Programado: 799 $1,860.00 $0.00 $5,146,998.33PP 000799

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $2,000.00 $5,144,998.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $840.00 $5,144,158.33PA 001262

Page 757



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $300.00 $5,143,858.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $480.00 $5,143,378.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $930.00 $5,142,448.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $335.00 $5,142,113.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $1,860.00 $5,140,253.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $2,910.00 $5,137,343.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $565.00 $5,136,778.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $2,360.00 $5,134,418.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $295.00 $5,134,123.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $520.00 $5,133,603.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $1,315.00 $5,132,288.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $1,224.00 $5,131,064.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $620.00 $5,130,444.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $1,585.00 $5,128,859.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $1,405.00 $5,127,454.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $2,160.00 $5,125,294.33PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $0.00 $514.00 $5,124,780.33PA 001262

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $1,350.00 $0.00 $5,126,130.33PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $287.99 $0.00 $5,126,418.32PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $256.04 $0.00 $5,126,674.36PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $170.00 $0.00 $5,126,844.36PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $337.00 $0.00 $5,127,181.36PP 000800

02/dic./2022 (P04813) GE Compra : 2175, Pago Programado: 800 $68.00 $0.00 $5,127,249.36PP 000800

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $0.00 $287.99 $5,126,961.37PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $0.00 $1,350.00 $5,125,611.37PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $0.00 $256.04 $5,125,355.33PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $0.00 $170.00 $5,125,185.33PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $0.00 $337.00 $5,124,848.33PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $0.00 $68.00 $5,124,780.33PA 001263

02/dic./2022 (C02929) GE $2,000.00 $0.00 $5,126,780.33GP 000992

02/dic./2022 (C02929) GP Directo 980 ALFONSO NUÑEZ ANDRADE, Pago: 992 $0.00 $2,000.00 $5,124,780.33GP 000992

02/dic./2022 (P04814) GE Compra : 1832, Pago Programado: 801 $649.60 $0.00 $5,125,429.93PP 000801

02/dic./2022 (P04815) GE Compra : 1833, Pago Programado: 802 $1,160.00 $0.00 $5,126,589.93PP 000802

02/dic./2022 (P04816) GE Compra : 1834, Pago Programado: 803 $1,392.00 $0.00 $5,127,981.93PP 000803

02/dic./2022 (P04817) GE Compra : 2062, Pago Programado: 804 $406.00 $0.00 $5,128,387.93PP 000804

02/dic./2022 (P04818) GE Folio: 998 $1,392.00 $0.00 $5,129,779.93GE 000998

02/dic./2022 (P04819) GE Folio: 999 $406.00 $0.00 $5,130,185.93GE 000999

02/dic./2022 (C02930) GP Folio: 993 $0.00 $1,392.00 $5,128,793.93GP 000993

02/dic./2022 (C02930) GP Folio: 993 $0.00 $406.00 $5,128,387.93GP 000993

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $0.00 $406.00 $5,127,981.93PA 001264

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $0.00 $649.60 $5,127,332.33PA 001264

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $0.00 $1,160.00 $5,126,172.33PA 001264

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $0.00 $1,392.00 $5,124,780.33PA 001264

02/dic./2022 (P04820) GE Compra : 1812, Pago Programado: 805 $1,421.00 $0.00 $5,126,201.33PP 000805

02/dic./2022 (P04821) GE Compra : 1813, Pago Programado: 806 $1,009.00 $0.00 $5,127,210.33PP 000806

02/dic./2022 (P04822) GE Compra : 1814, Pago Programado: 807 $1,223.00 $0.00 $5,128,433.33PP 000807

02/dic./2022 (P04823) GE Compra : 1815, Pago Programado: 808 $1,008.99 $0.00 $5,129,442.32PP 000808

02/dic./2022 (P04824) GE Compra : 1816, Pago Programado: 809 $266.80 $0.00 $5,129,709.12PP 000809

02/dic./2022 (P04825) GE Compra : 1817, Pago Programado: 810 $828.99 $0.00 $5,130,538.11PP 000810

02/dic./2022 (P04826) GE Compra : 1819, Pago Programado: 811 $870.00 $0.00 $5,131,408.11PP 000811

02/dic./2022 (P04827) GE Compra : 1820, Pago Programado: 812 $881.00 $0.00 $5,132,289.11PP 000812

02/dic./2022 (P04828) GE Compra : 1821, Pago Programado: 813 $600.00 $0.00 $5,132,889.11PP 000813

02/dic./2022 (P04829) GE Compra : 1822, Pago Programado: 814 $1,780.60 $0.00 $5,134,669.71PP 000814

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $1,009.00 $5,133,660.71PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $1,223.00 $5,132,437.71PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $1,008.99 $5,131,428.72PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $1,421.00 $5,130,007.72PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $266.80 $5,129,740.92PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $828.99 $5,128,911.93PA 001265
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02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $870.00 $5,128,041.93PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $881.00 $5,127,160.93PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $600.00 $5,126,560.93PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $0.00 $1,780.60 $5,124,780.33PA 001265

02/dic./2022 (C02966) GE $2,500.00 $0.00 $5,127,280.33GP 001004

02/dic./2022 (C02966) GP Directo 990 INDIRA JANNET ROMERO MORALES, Pago:
1004

$0.00 $2,500.00 $5,124,780.33GP 001004

02/dic./2022 (P04891) GE Folio: 1062 $4,190.85 $0.00 $5,128,971.18GE 001062

02/dic./2022 (P04891) GE Folio: 1062 $524.33 $0.00 $5,129,495.51GE 001062

02/dic./2022 (C03060) GP Folio: 1056 $0.00 $4,190.85 $5,125,304.66GP 001056

02/dic./2022 (C03060) GP Folio: 1056 $0.00 $524.33 $5,124,780.33GP 001056

02/dic./2022 (P04894) GE Folio: 1063 $400.00 $0.00 $5,125,180.33GE 001063

02/dic./2022 (C03061) GP Folio: 1057 $0.00 $400.00 $5,124,780.33GP 001057

02/dic./2022 (C03180) GE $5,000.00 $0.00 $5,129,780.33GP 001123

02/dic./2022 (C03180) GP Directo 1108 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 1123

$0.00 $5,000.00 $5,124,780.33GP 001123

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$4,252.32 $0.00 $5,120,528.01000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático -$400.00 $0.00 $5,120,128.01000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,252.32 $5,124,380.33000000

02/dic./2022 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 -$400.00 $5,124,780.33000000

02/dic./2022 (P05286) GE Compra : 2270, Pago Programado: 917 $17,413.92 $0.00 $5,142,194.25PP 000917

02/dic./2022 (C03291) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1366

$0.00 $17,413.92 $5,124,780.33PA 001366

02/dic./2022 (P05287) GE Compra : 2269, Pago Programado: 918 $16,433.72 $0.00 $5,141,214.05PP 000918

02/dic./2022 (C03292) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1367

$0.00 $16,433.72 $5,124,780.33PA 001367

02/dic./2022 (P05288) GE Compra : 2268, Pago Programado: 919 $20,301.16 $0.00 $5,145,081.49PP 000919

02/dic./2022 (C03293) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1368

$0.00 $20,301.16 $5,124,780.33PA 001368

158,537.67142 158,537.67Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (C02952) GE $2,000.00 $0.00 $5,126,780.33GP 000996

05/dic./2022 (C02952) GP Directo 982 RAFAEL DE LUNA DUEÑAS, Pago: 996 $0.00 $2,000.00 $5,124,780.33GP 000996

2,000.002 2,000.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (P04830) GE Compra : 1850, Pago Programado: 815 $145.00 $0.00 $5,124,925.33PP 000815

06/dic./2022 (P04830) GE Compra : 1850, Pago Programado: 815 $84.00 $0.00 $5,125,009.33PP 000815

06/dic./2022 (P04831) GE Compra : 1848, Pago Programado: 816 $295.00 $0.00 $5,125,304.33PP 000816

06/dic./2022 (P04832) GE Compra : 1847, Pago Programado: 817 $2,628.00 $0.00 $5,127,932.33PP 000817

06/dic./2022 (P04833) GE Compra : 1851, Pago Programado: 818 $886.00 $0.00 $5,128,818.33PP 000818

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $2,628.00 $5,126,190.33PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $295.00 $5,125,895.33PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $145.00 $5,125,750.33PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $84.00 $5,125,666.33PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $886.00 $5,124,780.33PA 001266

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $2,009.00 $0.00 $5,126,789.33PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $765.00 $0.00 $5,127,554.33PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $102.00 $0.00 $5,127,656.33PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $2,216.01 $0.00 $5,129,872.34PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $630.00 $0.00 $5,130,502.34PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $30.00 $0.00 $5,130,532.34PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $69.00 $0.00 $5,130,601.34PP 000819

06/dic./2022 (P04834) GE Compra : 1855, Pago Programado: 819 $540.99 $0.00 $5,131,142.33PP 000819

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $765.00 $5,130,377.33PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $2,216.01 $5,128,161.32PA 001267
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06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $69.00 $5,128,092.32PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $30.00 $5,128,062.32PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $540.99 $5,127,521.33PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $102.00 $5,127,419.33PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $630.00 $5,126,789.33PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $0.00 $2,009.00 $5,124,780.33PA 001267

06/dic./2022 (P04835) GE Compra : 1852, Pago Programado: 820 $145.00 $0.00 $5,124,925.33PP 000820

06/dic./2022 (P04835) GE Compra : 1852, Pago Programado: 820 $1,470.00 $0.00 $5,126,395.33PP 000820

06/dic./2022 (C02937) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1268 $0.00 $145.00 $5,126,250.33PA 001268

06/dic./2022 (C02937) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1268 $0.00 $1,470.00 $5,124,780.33PA 001268

06/dic./2022 (P04836) GE Folio: 1000 $17,935.00 $0.00 $5,142,715.33GE 001000

06/dic./2022 (C02938) GP Folio: 994 $0.00 $17,935.00 $5,124,780.33GP 000994

06/dic./2022 (C02939) GE $7,400.00 $0.00 $5,132,180.33PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GE $525.00 $0.00 $5,132,705.33PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GE $800.00 $0.00 $5,133,505.33PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$0.00 $7,400.00 $5,126,105.33PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$0.00 $525.00 $5,125,580.33PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$0.00 $800.00 $5,124,780.33PA 001269

06/dic./2022 (C02940) GE $24,244.00 $0.00 $5,149,024.33PA 001270

06/dic./2022 (C02940) GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Pago:
1270

$0.00 $24,244.00 $5,124,780.33PA 001270

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,719.00 $0.00 $5,126,499.33000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,040.00 $0.00 $5,127,539.33000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $5,128,077.33000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $5,128,539.33000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $5,129,362.93000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,345.60 $0.00 $5,130,708.53000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $5,131,303.53000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $5,132,123.53000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $5,133,523.53000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $1,702.08 $0.00 $5,135,225.61000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,719.00 $5,133,506.61000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,040.00 $5,132,466.61000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $5,131,928.61000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $5,131,466.61000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $5,130,643.01000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,345.60 $5,129,297.41000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $5,128,702.41000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $5,127,882.41000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $5,126,482.41000000

06/dic./2022 (C02941) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.08 $5,124,780.33000000

06/dic./2022 (P04838) GE Compra : 2025, Pago Programado: 821 $400.00 $0.00 $5,125,180.33PP 000821

06/dic./2022 (P04839) GE Compra : 2026, Pago Programado: 822 $1,220.00 $0.00 $5,126,400.33PP 000822

06/dic./2022 (P04840) GE Compra : 2027, Pago Programado: 823 $2,470.00 $0.00 $5,128,870.33PP 000823

06/dic./2022 (P04841) GE Compra : 2029, Pago Programado: 824 $1,070.00 $0.00 $5,129,940.33PP 000824

06/dic./2022 (P04841) GE Compra : 2029, Pago Programado: 824 $2,699.99 $0.00 $5,132,640.32PP 000824

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$0.00 $400.00 $5,132,240.32PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$0.00 $1,220.00 $5,131,020.32PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$0.00 $2,470.00 $5,128,550.32PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$0.00 $1,070.00 $5,127,480.32PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$0.00 $2,699.99 $5,124,780.33PA 001271

06/dic./2022 (P04842) GE Compra : 2024, Pago Programado: 825 $4,849.59 $0.00 $5,129,629.92PP 000825
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06/dic./2022 (C02944) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1272

$0.00 $4,849.59 $5,124,780.33PA 001272

06/dic./2022 (P04843) GE Compra : 2022, Pago Programado: 826 $290.00 $0.00 $5,125,070.33PP 000826

06/dic./2022 (P04844) GE Compra : 2023, Pago Programado: 827 $145.00 $0.00 $5,125,215.33PP 000827

06/dic./2022 (C02945) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1273

$0.00 $290.00 $5,124,925.33PA 001273

06/dic./2022 (C02945) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1273

$0.00 $145.00 $5,124,780.33PA 001273

06/dic./2022 (P04845) GE Compra : 1828, Pago Programado: 828 $100.00 $0.00 $5,124,880.33PP 000828

06/dic./2022 (C02946) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1274 $0.00 $100.00 $5,124,780.33PA 001274

06/dic./2022 (P04847) GE Compra : 2178, Pago Programado: 829 $715.00 $0.00 $5,125,495.33PP 000829

06/dic./2022 (C02947) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1275 $0.00 $715.00 $5,124,780.33PA 001275

06/dic./2022 (P04848) GE Compra : 1823, Pago Programado: 830 $650.00 $0.00 $5,125,430.33PP 000830

06/dic./2022 (P04849) GE Compra : 1824, Pago Programado: 831 $5,641.02 $0.00 $5,131,071.35PP 000831

06/dic./2022 (P04850) GE Compra : 1827, Pago Programado: 832 $600.00 $0.00 $5,131,671.35PP 000832

06/dic./2022 (P04851) GE Compra : 1830, Pago Programado: 833 $1,784.00 $0.00 $5,133,455.35PP 000833

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $0.00 $650.00 $5,132,805.35PA 001276

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $0.00 $5,641.02 $5,127,164.33PA 001276

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $0.00 $600.00 $5,126,564.33PA 001276

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $0.00 $1,784.00 $5,124,780.33PA 001276

06/dic./2022 (P05072) GE Folio: 1119 $2,754.10 $0.00 $5,127,534.43GE 001119

06/dic./2022 (P05072) GE Folio: 1119 $1,866.67 $0.00 $5,129,401.10GE 001119

06/dic./2022 (C03124) GP Folio: 1112 $0.00 $2,754.10 $5,126,647.00GP 001112

06/dic./2022 (C03124) GP Folio: 1112 $0.00 $1,866.67 $5,124,780.33GP 001112

06/dic./2022 (C03166) GE $3,400.00 $0.00 $5,128,180.33PA 001319

06/dic./2022 (C03166) GP Directo 2239 RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Pago:
1319

$0.00 $3,400.00 $5,124,780.33PA 001319

06/dic./2022 (C03172) GE $756.00 $0.00 $5,125,536.33PA 001325

06/dic./2022 (C03172) GP Directo 2241 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1325

$0.00 $756.00 $5,124,780.33PA 001325

06/dic./2022 (C03175) GE $11,000.00 $0.00 $5,135,780.33PA 001328

06/dic./2022 (C03175) GP Directo 2243 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1328

$0.00 $11,000.00 $5,124,780.33PA 001328

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GE -$24,244.00 $0.00 $5,100,536.33PA 001270

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA
CORRAL, Pago: 1270

$0.00 -$24,244.00 $5,124,780.33PA 001270

06/dic./2022 (P05290) GE Compra : 2271, Pago Programado: 920 $24,244.00 $0.00 $5,149,024.33PP 000920

06/dic./2022 (C03295) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1369 $0.00 $12,122.00 $5,136,902.33PA 001369

115,775.65102 103,653.65Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $290.02 $0.00 $5,137,192.35000000

07/dic./2022 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.02 $5,136,902.33000000

290.022 290.02Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (P04856) GE Compra : 2182, Pago Programado: 834 $2,900.00 $0.00 $5,139,802.33PP 000834

08/dic./2022 (C02950) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1277 $0.00 $2,900.00 $5,136,902.33PA 001277

08/dic./2022 (P04858) GE Compra : 2183, Pago Programado: 835 $96,488.00 $0.00 $5,233,390.33PP 000835

08/dic./2022 (C02951) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1278 $0.00 $96,488.00 $5,136,902.33PA 001278

08/dic./2022 (P04861) GE Compra : 2185, Pago Programado: 836 $3,361.68 $0.00 $5,140,264.01PP 000836

08/dic./2022 (C02955) GP IGNACIA CABRERA PALAFOX, Folio Pago: 1279 $0.00 $3,361.68 $5,136,902.33PA 001279

08/dic./2022 (P04897) GE Folio: 1064 $10,000.05 $0.00 $5,146,902.38GE 001064

08/dic./2022 (P04897) GE Folio: 1064 $4,924.96 $0.00 $5,151,827.34GE 001064

08/dic./2022 (C03062) GP Folio: 1058 $0.00 $10,000.05 $5,141,827.29GP 001058

08/dic./2022 (C03062) GP Folio: 1058 $0.00 $4,924.96 $5,136,902.33GP 001058

117,674.6910 117,674.69Subtotal08/dic./2022
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09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $5,137,000.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $5,138,132.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,980.00 $0.00 $5,140,112.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $5,140,866.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $556.80 $0.00 $5,141,423.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $5,142,023.13000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $0.00 $5,143,161.64000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $0.00 $5,144,300.15000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $5,144,875.15000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $5,145,275.15000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,508.00 $0.00 $5,146,783.15000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $1,680.01 $0.00 $5,148,463.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $5,148,823.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $106.00 $0.00 $5,148,929.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $5,149,229.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $395.00 $0.00 $5,149,624.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $359.00 $0.00 $5,149,983.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $5,150,408.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,151,108.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,151,808.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $5,151,710.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $5,150,578.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,980.00 $5,148,598.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $5,147,844.16000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.80 $5,147,287.36000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $5,146,687.36000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $5,145,548.85000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,138.51 $5,144,410.34000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $5,143,835.34000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,143,435.34000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.00 $5,141,927.34000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,680.01 $5,140,247.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $5,139,887.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.00 $5,139,781.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $5,139,481.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $5,139,086.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.00 $5,138,727.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $5,138,302.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,137,602.33000000

09/dic./2022 (C02965) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,136,902.33000000

09/dic./2022 (P04866) GE Compra : 2187, Pago Programado: 837 $1,830.00 $0.00 $5,138,732.33PP 000837

09/dic./2022 (P04867) GE Compra : 2188, Pago Programado: 838 $520.00 $0.00 $5,139,252.33PP 000838

09/dic./2022 (P04868) GE Compra : 2189, Pago Programado: 839 $980.00 $0.00 $5,140,232.33PP 000839

09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $0.00 $1,830.00 $5,138,402.33PA 001281

09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $0.00 $520.00 $5,137,882.33PA 001281

09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $0.00 $980.00 $5,136,902.33PA 001281

09/dic./2022 (P04900) GE Folio: 1065 $5,000.00 $0.00 $5,141,902.33GE 001065

09/dic./2022 (C03063) GP Folio: 1059 $0.00 $5,000.00 $5,136,902.33GP 001059

09/dic./2022 (P05063) GE Folio: 1118 $2,500.00 $0.00 $5,139,402.33GE 001118

09/dic./2022 (P05063) GE Folio: 1118 $500.00 $0.00 $5,139,902.33GE 001118

09/dic./2022 (C03117) GP Folio: 1111 $0.00 $2,500.00 $5,137,402.33GP 001111

09/dic./2022 (C03117) GP Folio: 1111 $0.00 $500.00 $5,136,902.33GP 001111

09/dic./2022 (C03289) GE $513,374.01 $0.00 $5,650,276.34GP 001169

09/dic./2022 (C03289) GP Directo 1153 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1169 $0.00 $513,374.01 $5,136,902.33GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GE $390,217.27 $0.00 $5,527,119.60GP 001170

09/dic./2022 (C03290) GP Directo 1154 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1170 $0.00 $390,217.27 $5,136,902.33GP 001170
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929,827.1156 929,827.11Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,790.00 $0.00 $5,139,692.33000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $3,035.00 $0.00 $5,142,727.33000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $175.00 $0.00 $5,142,902.33000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,790.00 $5,140,112.33000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.00 $5,137,077.33000000

13/dic./2022 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $175.00 $5,136,902.33000000

13/dic./2022 (C02971) GE $217.00 $0.00 $5,137,119.33PA 001280

13/dic./2022 (C02971) GP Directo 2186 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1280

$0.00 $217.00 $5,136,902.33PA 001280

13/dic./2022 (P04874) GE Folio: 1042 $25,000.00 $0.00 $5,161,902.33GE 001042

13/dic./2022 (C03016) GP Folio: 1036 $0.00 $25,000.00 $5,136,902.33GP 001036

13/dic./2022 (C03183) GE $502,765.29 $0.00 $5,639,667.62PA 001332

13/dic./2022 (C03183) GP Directo 2247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1332

$0.00 $502,765.29 $5,136,902.33PA 001332

13/dic./2022 (C03185) GE $10,000.00 $0.00 $5,146,902.33GP 001124

13/dic./2022 (C03185) GP Directo 1109 PERLA VANESSA DORADO VALENZUELA,
Pago: 1124

$0.00 $10,000.00 $5,136,902.33GP 001124

543,982.2914 543,982.29Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,825.90 $0.00 $5,139,728.23000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $5,140,686.23000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,833.00 $0.00 $5,143,519.23000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $6,334.00 $0.00 $5,149,853.23000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $4,192.02 $0.00 $5,154,045.25000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $7,977.00 $0.00 $5,162,022.25000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $5,219.00 $0.00 $5,167,241.25000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,913.00 $0.00 $5,170,154.25000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $6,128.10 $0.00 $5,176,282.35000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,825.90 $5,173,456.45000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $5,172,498.45000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,833.00 $5,169,665.45000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,334.00 $5,163,331.45000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,192.02 $5,159,139.43000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,977.00 $5,151,162.43000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,219.00 $5,145,943.43000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,913.00 $5,143,030.43000000

14/dic./2022 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,128.10 $5,136,902.33000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $626.40 $0.00 $5,137,528.73000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $147.99 $0.00 $5,137,676.72000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $5,138,126.72000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $5,139,576.72000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $780.00 $0.00 $5,140,356.72000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $5,142,096.72000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $5,142,266.72000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,670.40 $0.00 $5,143,937.12000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $5,144,177.12000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $5,144,612.12000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $5,145,084.12000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $5,146,262.12000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $5,147,062.12000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,147,562.12000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.40 $5,146,935.72000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.99 $5,146,787.73000000
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14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $5,146,337.73000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $5,144,887.73000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.00 $5,144,107.73000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $5,142,367.73000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $5,142,197.73000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.40 $5,140,527.33000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $5,140,287.33000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $5,139,852.33000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $5,139,380.33000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $5,138,202.33000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $5,137,402.33000000

14/dic./2022 (C02990) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,136,902.33000000

14/dic./2022 (C03019) GE $5,425.32 $0.00 $5,142,327.65GP 001039

14/dic./2022 (C03019) GP Directo 1024 MARICURUZ DELGADO MORALES, Pago: 1039 $0.00 $5,425.32 $5,136,902.33GP 001039

14/dic./2022 (C03269) GE $35,000.00 $0.00 $5,171,902.33GP 001168

14/dic./2022 (C03269) GP Directo 1152 ALBA YARELI AGUILARA MIRANDA , Pago: 1168 $0.00 $35,000.00 $5,136,902.33GP 001168

90,465.1350 90,465.13Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $12,005.98 $0.00 $5,148,908.31000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $2,994.02 $0.00 $5,151,902.33000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,005.98 $5,139,896.35000000

15/dic./2022 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,994.02 $5,136,902.33000000

15/dic./2022 (P04870) GE Compra : 2190, Pago Programado: 840 $4,408.00 $0.00 $5,141,310.33PP 000840

15/dic./2022 (C02997) GP FRANCISCO JAVIER SANDOVAL ORTEGA, Folio Pago: 1282 $0.00 $4,408.00 $5,136,902.33PA 001282

15/dic./2022 (C02998) GE $3,000.00 $0.00 $5,139,902.33GP 001026

15/dic./2022 (C02998) GP Directo 1012 MARIA DE JESUS PEREZ MUÑOZ, Pago: 1026 $0.00 $3,000.00 $5,136,902.33GP 001026

15/dic./2022 (C03012) GE $90.00 $0.00 $5,136,992.33PA 001283

15/dic./2022 (C03012) GP Directo 2191 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1283

$0.00 $90.00 $5,136,902.33PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GE $7,485.00 $0.00 $5,144,387.33PA 001284

15/dic./2022 (C03013) GP Directo 2192 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1284

$0.00 $7,485.00 $5,136,902.33PA 001284

15/dic./2022 (P04903) GE Folio: 1066 $131,212.01 $0.00 $5,268,114.34GE 001066

15/dic./2022 (P04903) GE Folio: 1066 $7,380.66 $0.00 $5,275,495.00GE 001066

15/dic./2022 (C03064) GP Folio: 1060 $0.00 $131,212.01 $5,144,282.99GP 001060

15/dic./2022 (C03064) GP Folio: 1060 $0.00 $7,380.66 $5,136,902.33GP 001060

15/dic./2022 (P04906) GE Folio: 1067 $155,543.06 $0.00 $5,292,445.39GE 001067

15/dic./2022 (P04906) GE Folio: 1067 $6,769.60 $0.00 $5,299,214.99GE 001067

15/dic./2022 (C03065) GP Folio: 1061 $0.00 $155,543.06 $5,143,671.93GP 001061

15/dic./2022 (C03065) GP Folio: 1061 $0.00 $6,769.60 $5,136,902.33GP 001061

15/dic./2022 (P04909) GE Folio: 1068 $209,276.80 $0.00 $5,346,179.13GE 001068

15/dic./2022 (P04909) GE Folio: 1068 $15,601.40 $0.00 $5,361,780.53GE 001068

15/dic./2022 (C03066) GP Folio: 1062 $0.00 $209,276.80 $5,152,503.73GP 001062

15/dic./2022 (C03066) GP Folio: 1062 $0.00 $15,601.40 $5,136,902.33GP 001062

15/dic./2022 (P04912) GE Folio: 1069 $101,646.49 $0.00 $5,238,548.82GE 001069

15/dic./2022 (P04912) GE Folio: 1069 $2,194.92 $0.00 $5,240,743.74GE 001069

15/dic./2022 (C03067) GP Folio: 1063 $0.00 $101,646.49 $5,139,097.25GP 001063

15/dic./2022 (C03067) GP Folio: 1063 $0.00 $2,194.92 $5,136,902.33GP 001063

15/dic./2022 (P04915) GE Folio: 1070 $246,113.91 $0.00 $5,383,016.24GE 001070

15/dic./2022 (P04915) GE Folio: 1070 $24,838.82 $0.00 $5,407,855.06GE 001070

15/dic./2022 (C03068) GP Folio: 1064 $0.00 $246,113.91 $5,161,741.15GP 001064

15/dic./2022 (C03068) GP Folio: 1064 $0.00 $24,838.82 $5,136,902.33GP 001064

15/dic./2022 (P04918) GE Folio: 1071 $29,600.00 $0.00 $5,166,502.33GE 001071

15/dic./2022 (C03069) GP Folio: 1065 $0.00 $29,600.00 $5,136,902.33GP 001065

15/dic./2022 (P04921) GE Folio: 1072 $37,000.00 $0.00 $5,173,902.33GE 001072

15/dic./2022 (C03070) GP Folio: 1066 $0.00 $37,000.00 $5,136,902.33GP 001066

15/dic./2022 (P04924) GE Folio: 1073 $193,475.59 $0.00 $5,330,377.92GE 001073
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15/dic./2022 (P04925) Cancelación GE Folio: 1073 -$193,475.59 $0.00 $5,136,902.33GE 001073

15/dic./2022 (P04928) GE Folio: 1074 $195,368.13 $0.00 $5,332,270.46GE 001074

15/dic./2022 (C03071) GP Folio: 1067 $0.00 $195,368.13 $5,136,902.33GP 001067

15/dic./2022 (P04931) GE Folio: 1075 $147,200.00 $0.00 $5,284,102.33GE 001075

15/dic./2022 (C03072) GP Folio: 1068 $0.00 $147,200.00 $5,136,902.33GP 001068

15/dic./2022 (P04934) GE Folio: 1076 $66,716.39 $0.00 $5,203,618.72GE 001076

15/dic./2022 (P04934) GE Folio: 1076 $1,000.00 $0.00 $5,204,618.72GE 001076

15/dic./2022 (C03073) GP Folio: 1069 $0.00 $66,716.39 $5,137,902.33GP 001069

15/dic./2022 (C03073) GP Folio: 1069 $0.00 $1,000.00 $5,136,902.33GP 001069

15/dic./2022 (P04937) GE Folio: 1077 $84,901.66 $0.00 $5,221,803.99GE 001077

15/dic./2022 (P04937) GE Folio: 1077 $8,911.00 $0.00 $5,230,714.99GE 001077

15/dic./2022 (C03074) GP Folio: 1070 $0.00 $84,901.66 $5,145,813.33GP 001070

15/dic./2022 (C03074) GP Folio: 1070 $0.00 $8,911.00 $5,136,902.33GP 001070

15/dic./2022 (P04940) GE Folio: 1078 $99,853.50 $0.00 $5,236,755.83GE 001078

15/dic./2022 (P04940) GE Folio: 1078 $1,476.50 $0.00 $5,238,232.33GE 001078

15/dic./2022 (C03075) GP Folio: 1071 $0.00 $99,853.50 $5,138,378.83GP 001071

15/dic./2022 (C03075) GP Folio: 1071 $0.00 $1,476.50 $5,136,902.33GP 001071

15/dic./2022 (P04943) GE Folio: 1079 $10,626.00 $0.00 $5,147,528.33GE 001079

15/dic./2022 (P04943) GE Folio: 1079 $1,500.00 $0.00 $5,149,028.33GE 001079

15/dic./2022 (C03076) GP Folio: 1072 $0.00 $10,626.00 $5,138,402.33GP 001072

15/dic./2022 (C03076) GP Folio: 1072 $0.00 $1,500.00 $5,136,902.33GP 001072

15/dic./2022 (P04946) GE Folio: 1080 $198,846.30 $0.00 $5,335,748.63GE 001080

15/dic./2022 (P04946) GE Folio: 1080 $19,074.54 $0.00 $5,354,823.17GE 001080

15/dic./2022 (C03077) GP Folio: 1073 $0.00 $198,846.30 $5,155,976.87GP 001073

15/dic./2022 (C03077) GP Folio: 1073 $0.00 $19,074.54 $5,136,902.33GP 001073

15/dic./2022 (P04949) GE Folio: 1081 $34,844.78 $0.00 $5,171,747.11GE 001081

15/dic./2022 (C03078) GP Folio: 1074 $0.00 $34,844.78 $5,136,902.33GP 001074

15/dic./2022 (P04952) GE Folio: 1082 $42,768.90 $0.00 $5,179,671.23GE 001082

15/dic./2022 (P04952) GE Folio: 1082 $1,600.00 $0.00 $5,181,271.23GE 001082

15/dic./2022 (C03079) GP Folio: 1075 $0.00 $42,768.90 $5,138,502.33GP 001075

15/dic./2022 (C03079) GP Folio: 1075 $0.00 $1,600.00 $5,136,902.33GP 001075

1,911,848.3768 1,911,848.37Subtotal15/dic./2022

16/dic./2022 (C03014) GE $4,000.00 $0.00 $5,140,902.33GP 001034

16/dic./2022 (C03014) GP Directo 1020 MIGUEL HERNAN ESCOBEDO BARAJAS,
Pago: 1034

$0.00 $4,000.00 $5,136,902.33GP 001034

16/dic./2022 (C03021) GE $10,000.00 $0.00 $5,146,902.33GP 001041

16/dic./2022 (C03021) GP Directo 1026 LUIS ENRIQUE DE AVILA ROMAN, Pago: 1041 $0.00 $10,000.00 $5,136,902.33GP 001041

16/dic./2022 (P04955) GE Folio: 1083 $88,483.13 $0.00 $5,225,385.46GE 001083

16/dic./2022 (C03080) GP Folio: 1076 $0.00 $88,483.13 $5,136,902.33GP 001076

16/dic./2022 (P04958) GE Folio: 1084 $1,161,770.57 $0.00 $6,298,672.90GE 001084

16/dic./2022 (C03081) GP Folio: 1077 $0.00 $1,161,770.57 $5,136,902.33GP 001077

16/dic./2022 (P04961) GE Folio: 1085 $24,666.67 $0.00 $5,161,569.00GE 001085

16/dic./2022 (C03082) GP Folio: 1078 $0.00 $24,666.67 $5,136,902.33GP 001078

16/dic./2022 (C03186) GE $16,950.29 $0.00 $5,153,852.62PA 001334

16/dic./2022 (C03186) GP Directo 2249 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1334

$0.00 $16,950.29 $5,136,902.33PA 001334

16/dic./2022 (P05182) GE Folio: 1134 $273,799.74 $0.00 $5,410,702.07GE 001134

16/dic./2022 (C03219) GP Folio: 1127 $0.00 $273,799.74 $5,136,902.33GP 001127

16/dic./2022 (P05188) GE Folio: 1136 $16,201.56 $0.00 $5,153,103.89GE 001136

16/dic./2022 (C03221) GP Folio: 1129 $0.00 $16,201.56 $5,136,902.33GP 001129

16/dic./2022 (C03222) Cancelación GP Folio: 1129 $0.00 -$16,201.56 $5,153,103.89GP 001129

16/dic./2022 (P05189) Cancelación GE Folio: 1136 -$16,201.56 $0.00 $5,136,902.33GE 001136

16/dic./2022 (P05192) GE Folio: 1137 $14,168.06 $0.00 $5,151,070.39GE 001137

16/dic./2022 (C03224) GP Folio: 1130 $0.00 $14,168.06 $5,136,902.33GP 001130

16/dic./2022 (P05199) GE Folio: 1138 $132,253.29 $0.00 $5,269,155.62GE 001138

16/dic./2022 (C03228) GP Folio: 1131 $0.00 $132,253.29 $5,136,902.33GP 001131
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16/dic./2022 (C03230) Cancelación GP Folio: 1131 $0.00 -$132,253.29 $5,269,155.62GP 001131

16/dic./2022 (P05200) Cancelación GE Folio: 1138 -$132,253.29 $0.00 $5,136,902.33GE 001138

16/dic./2022 (P05201) GE Folio: 1139 $132,253.29 $0.00 $5,269,155.62GE 001139

16/dic./2022 (C03231) GP Folio: 1132 $0.00 $132,253.29 $5,136,902.33GP 001132

16/dic./2022 (P05204) GE Folio: 1140 $41,245.30 $0.00 $5,178,147.63GE 001140

16/dic./2022 (C03232) GP Folio: 1133 $0.00 $41,245.30 $5,136,902.33GP 001133

16/dic./2022 (P05207) GE Folio: 1141 $237,442.33 $0.00 $5,374,344.66GE 001141

16/dic./2022 (C03233) GP Folio: 1134 $0.00 $237,442.33 $5,136,902.33GP 001134

16/dic./2022 (P05210) GE Folio: 1145 $94,100.88 $0.00 $5,231,003.21GE 001145

16/dic./2022 (C03237) GP Folio: 1138 $0.00 $94,100.88 $5,136,902.33GP 001138

2,098,880.2632 2,098,880.26Subtotal16/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $2,939.77 $0.00 $5,139,842.10000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $5,140,492.10000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $5,141,542.10000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.77 $5,138,602.33000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $5,137,952.33000000

17/dic./2022 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $5,136,902.33000000

4,639.776 4,639.77Subtotal17/dic./2022

19/dic./2022 (P04964) GE Folio: 1086 $4,000.80 $0.00 $5,140,903.13GE 001086

19/dic./2022 (C03083) GP Folio: 1079 $0.00 $4,000.80 $5,136,902.33GP 001079

19/dic./2022 (P04967) GE Folio: 1087 $8,000.00 $0.00 $5,144,902.33GE 001087

19/dic./2022 (C03084) GP Folio: 1080 $0.00 $8,000.00 $5,136,902.33GP 001080

19/dic./2022 (C03191) GE $158,824.27 $0.00 $5,295,726.60GP 001125

19/dic./2022 (C03191) GP Directo 1110 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 1125

$0.00 $158,824.27 $5,136,902.33GP 001125

19/dic./2022 (P05213) GE Folio: 1151 $282,582.69 $0.00 $5,419,485.02GE 001151

19/dic./2022 (C03244) GP Folio: 1145 $0.00 $282,582.69 $5,136,902.33GP 001145

19/dic./2022 (P05216) GE Folio: 1153 $205,075.63 $0.00 $5,341,977.96GE 001153

19/dic./2022 (C03245) GP Folio: 1146 $0.00 $205,075.63 $5,136,902.33GP 001146

19/dic./2022 (P05219) GE Folio: 1156 $212,776.87 $0.00 $5,349,679.20GE 001156

19/dic./2022 (C03248) GP Folio: 1149 $0.00 $212,776.87 $5,136,902.33GP 001149

19/dic./2022 (P05222) GE Folio: 1157 $167,830.20 $0.00 $5,304,732.53GE 001157

19/dic./2022 (C03249) GP Folio: 1150 $0.00 $167,830.20 $5,136,902.33GP 001150

19/dic./2022 (P05225) GE Folio: 1158 $118,305.01 $0.00 $5,255,207.34GE 001158

19/dic./2022 (C03250) GP Folio: 1151 $0.00 $118,305.01 $5,136,902.33GP 001151

1,157,395.4716 1,157,395.47Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (P04881) GE Compra : 2200, Pago Programado: 841 $1,450.00 $0.00 $5,138,352.33PP 000841

20/dic./2022 (P04881) GE Compra : 2200, Pago Programado: 841 $2,672.64 $0.00 $5,141,024.97PP 000841

20/dic./2022 (P04881) GE Compra : 2200, Pago Programado: 841 $1,740.00 $0.00 $5,142,764.97PP 000841

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $0.00 $1,450.00 $5,141,314.97PA 001285

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $0.00 $2,672.64 $5,138,642.33PA 001285

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $0.00 $1,740.00 $5,136,902.33PA 001285

20/dic./2022 (P04883) GE Compra : 2201, Pago Programado: 842 $10,951.04 $0.00 $5,147,853.37PP 000842

20/dic./2022 (C03037) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1286 $0.00 $10,951.04 $5,136,902.33PA 001286

20/dic./2022 (C03038) GE $15,405.00 $0.00 $5,152,307.33GP 001051

20/dic./2022 (C03038) GP Directo 1036 FERRETERA ESCAREÑO SA DE CV, Pago:
1051

$0.00 $15,405.00 $5,136,902.33GP 001051

20/dic./2022 (C03039) GE $4,914.00 $0.00 $5,141,816.33PA 001287

20/dic./2022 (C03039) GP Directo 2202 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1287

$0.00 $4,914.00 $5,136,902.33PA 001287
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20/dic./2022 (C03040) GE $399.00 $0.00 $5,137,301.33PA 001288

20/dic./2022 (C03040) GP Directo 2203 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1288

$0.00 $399.00 $5,136,902.33PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GE $147.00 $0.00 $5,137,049.33PA 001289

20/dic./2022 (C03041) GP Directo 2204 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1289

$0.00 $147.00 $5,136,902.33PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GE $1,267.00 $0.00 $5,138,169.33PA 001290

20/dic./2022 (C03042) GP Directo 2205 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1290

$0.00 $1,267.00 $5,136,902.33PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GE $1,175.00 $0.00 $5,138,077.33PA 001291

20/dic./2022 (C03043) GP Directo 2206 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1291

$0.00 $1,175.00 $5,136,902.33PA 001291

20/dic./2022 (C03044) GE $227.00 $0.00 $5,137,129.33PA 001292

20/dic./2022 (C03044) GP Directo 2207 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1292

$0.00 $227.00 $5,136,902.33PA 001292

20/dic./2022 (C03045) GE $227.00 $0.00 $5,137,129.33PA 001293

20/dic./2022 (C03045) GP Directo 2208 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1293

$0.00 $227.00 $5,136,902.33PA 001293

20/dic./2022 (C03046) GE $90.00 $0.00 $5,136,992.33PA 001294

20/dic./2022 (C03046) GP Directo 2209 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1294

$0.00 $90.00 $5,136,902.33PA 001294

20/dic./2022 (C03047) GE $3,000.00 $0.00 $5,139,902.33GP 001052

20/dic./2022 (C03047) GP Directo 1037 BETZAIDA CASAS CORTEZ, Pago: 1052 $0.00 $3,000.00 $5,136,902.33GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GE $6,000.00 $0.00 $5,142,902.33GP 001053

20/dic./2022 (C03048) GP Directo 1038 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1053

$0.00 $6,000.00 $5,136,902.33GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GE $1,500.00 $0.00 $5,138,402.33GP 001054

20/dic./2022 (C03049) GP Directo 1039 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1054

$0.00 $1,500.00 $5,136,902.33GP 001054

20/dic./2022 (P04970) GE Folio: 1088 $45,877.61 $0.00 $5,182,779.94GE 001088

20/dic./2022 (C03085) GP Folio: 1081 $0.00 $45,877.61 $5,136,902.33GP 001081

20/dic./2022 (P04973) GE Folio: 1089 $39,494.81 $0.00 $5,176,397.14GE 001089

20/dic./2022 (C03086) GP Folio: 1082 $0.00 $39,494.81 $5,136,902.33GP 001082

20/dic./2022 (P04976) GE Folio: 1090 $4,900.00 $0.00 $5,141,802.33GE 001090

20/dic./2022 (C03087) GP Folio: 1083 $0.00 $4,900.00 $5,136,902.33GP 001083

20/dic./2022 (P04979) GE Folio: 1091 $3,733.33 $0.00 $5,140,635.66GE 001091

20/dic./2022 (C03088) GP Folio: 1084 $0.00 $3,733.33 $5,136,902.33GP 001084

20/dic./2022 (P04982) GE Folio: 1092 $2,500.00 $0.00 $5,139,402.33GE 001092

20/dic./2022 (C03089) GP Folio: 1085 $0.00 $2,500.00 $5,136,902.33GP 001085

20/dic./2022 (C03126) GE $4,000.00 $0.00 $5,140,902.33GP 001113

20/dic./2022 (C03126) GP Directo 1099 JOHANA BIRIDIANA DAVILA GOMEZ, Pago:
1113

$0.00 $4,000.00 $5,136,902.33GP 001113

20/dic./2022 (C03193) GE $16,950.29 $0.00 $5,153,852.62PA 001338

20/dic./2022 (C03193) GP Directo 2251 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1338

$0.00 $16,950.29 $5,136,902.33PA 001338

20/dic./2022 (C03195) GE $8,233.80 $0.00 $5,145,136.13PA 001340

20/dic./2022 (C03195) GP Directo 2253 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1340

$0.00 $8,233.80 $5,136,902.33PA 001340

20/dic./2022 (P05228) GE Folio: 1159 $6,167.33 $0.00 $5,143,069.66GE 001159

20/dic./2022 (C03251) GP Folio: 1152 $0.00 $6,167.33 $5,136,902.33GP 001152

183,021.8550 183,021.85Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GE $4,000.00 $0.00 $5,140,902.33GP 001055

22/dic./2022 (C03053) GP Directo 1040 ANGELICA AVILA ALFARO, Pago: 1055 $0.00 $4,000.00 $5,136,902.33GP 001055

22/dic./2022 (P04985) GE Folio: 1093 $603,824.01 $0.00 $5,740,726.34GE 001093

22/dic./2022 (C03090) GP Folio: 1086 $0.00 $603,824.01 $5,136,902.33GP 001086

22/dic./2022 (P04988) GE Folio: 1094 $24,666.67 $0.00 $5,161,569.00GE 001094

22/dic./2022 (C03091) GP Folio: 1087 $0.00 $24,666.67 $5,136,902.33GP 001087

22/dic./2022 (P04991) GE Folio: 1095 $88,483.13 $0.00 $5,225,385.46GE 001095
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22/dic./2022 (C03092) GP Folio: 1088 $0.00 $88,483.13 $5,136,902.33GP 001088

22/dic./2022 (P04994) GE Folio: 1096 $265,799.80 $0.00 $5,402,702.13GE 001096

22/dic./2022 (C03093) GP Folio: 1089 $0.00 $265,799.80 $5,136,902.33GP 001089

22/dic./2022 (P04997) GE Folio: 1097 $2,888.60 $0.00 $5,139,790.93GE 001097

22/dic./2022 (C03094) GP Folio: 1090 $0.00 $2,888.60 $5,136,902.33GP 001090

22/dic./2022 (P05000) GE Folio: 1098 $1,733.33 $0.00 $5,138,635.66GE 001098

22/dic./2022 (C03095) GP Folio: 1091 $0.00 $1,733.33 $5,136,902.33GP 001091

22/dic./2022 (P05003) GE Folio: 1099 $5,908.00 $0.00 $5,142,810.33GE 001099

22/dic./2022 (C03096) GP Folio: 1092 $0.00 $5,908.00 $5,136,902.33GP 001092

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $5,139,686.33000000

22/dic./2022 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $5,136,902.33000000

22/dic./2022 (P05231) GE Folio: 1160 $276,937.14 $0.00 $5,413,839.47GE 001160

22/dic./2022 (C03252) GP Folio: 1153 $0.00 $276,937.14 $5,136,902.33GP 001153

22/dic./2022 (P05234) GE Folio: 1161 $167,830.20 $0.00 $5,304,732.53GE 001161

22/dic./2022 (C03253) GP Folio: 1154 $0.00 $167,830.20 $5,136,902.33GP 001154

22/dic./2022 (P05237) GE Folio: 1162 $275,249.36 $0.00 $5,412,151.69GE 001162

22/dic./2022 (C03254) GP Folio: 1155 $0.00 $275,249.36 $5,136,902.33GP 001155

22/dic./2022 (P05240) GE Folio: 1163 $205,075.63 $0.00 $5,341,977.96GE 001163

22/dic./2022 (C03255) GP Folio: 1156 $0.00 $205,075.63 $5,136,902.33GP 001156

22/dic./2022 (P05243) GE Folio: 1164 $20,000.00 $0.00 $5,156,902.33GE 001164

22/dic./2022 (C03256) GP Folio: 1157 $0.00 $20,000.00 $5,136,902.33GP 001157

22/dic./2022 (C03257) Cancelación GP Folio: 1157 $0.00 -$20,000.00 $5,156,902.33GP 001157

22/dic./2022 (P05244) Cancelación GE Folio: 1164 -$20,000.00 $0.00 $5,136,902.33GE 001164

22/dic./2022 (P05245) GE Folio: 1165 $212,776.86 $0.00 $5,349,679.19GE 001165

22/dic./2022 (C03258) GP Folio: 1158 $0.00 $212,776.86 $5,136,902.33GP 001158

22/dic./2022 (P05248) GE Folio: 1166 $135,586.02 $0.00 $5,272,488.35GE 001166

22/dic./2022 (C03259) GP Folio: 1159 $0.00 $135,586.02 $5,136,902.33GP 001159

22/dic./2022 (P05251) GE Folio: 1167 $14,168.06 $0.00 $5,151,070.39GE 001167

22/dic./2022 (C03260) GP Folio: 1160 $0.00 $14,168.06 $5,136,902.33GP 001160

22/dic./2022 (P05254) GE Folio: 1168 $98,101.68 $0.00 $5,235,004.01GE 001168

22/dic./2022 (C03261) GP Folio: 1161 $0.00 $98,101.68 $5,136,902.33GP 001161

22/dic./2022 (P05257) GE Folio: 1169 $118,305.01 $0.00 $5,255,207.34GE 001169

22/dic./2022 (C03262) GP Folio: 1162 $0.00 $118,305.01 $5,136,902.33GP 001162

22/dic./2022 (P05260) GE Folio: 1170 $44,978.63 $0.00 $5,181,880.96GE 001170

22/dic./2022 (C03263) GP Folio: 1163 $0.00 $44,978.63 $5,136,902.33GP 001163

2,549,096.1342 2,549,096.13Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (P04888) GE Compra : 2213, Pago Programado: 843 $24,244.00 $0.00 $5,161,146.33PP 000843

23/dic./2022 (C03058) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1295 $0.00 $24,244.00 $5,136,902.33PA 001295

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $5,137,222.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $5,137,797.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $5,139,147.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $5,139,947.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $5,140,747.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $5,142,487.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $5,144,087.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $476.00 $0.00 $5,144,563.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $313.00 $0.00 $5,144,876.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $670.00 $0.00 $5,145,546.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $5,146,071.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $374.50 $0.00 $5,146,445.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $251.00 $0.00 $5,146,696.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,148,196.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $5,147,876.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $5,147,301.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $5,145,951.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $5,145,151.83000000
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23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $5,144,351.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $5,142,611.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $5,141,011.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.00 $5,140,535.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $313.00 $5,140,222.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.00 $5,139,552.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $5,139,027.83000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.50 $5,138,653.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.00 $5,138,402.33000000

23/dic./2022 (C03059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $5,136,902.33000000

23/dic./2022 (C03121) GE $2,900.00 $0.00 $5,139,802.33PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GE $812.00 $0.00 $5,140,614.33PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GE $2,900.00 $0.00 $5,143,514.33PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $0.00 $2,900.00 $5,140,614.33PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $0.00 $812.00 $5,139,802.33PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $0.00 $2,900.00 $5,136,902.33PA 001296

23/dic./2022 (P05065) GE Compra : 2215, Pago Programado: 844 $10,951.04 $0.00 $5,147,853.37PP 000844

23/dic./2022 (C03122) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1297 $0.00 $10,951.04 $5,136,902.33PA 001297

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $568.40 $0.00 $5,137,470.73PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $535.92 $0.00 $5,138,006.65PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $345.68 $0.00 $5,138,352.33PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $218.08 $0.00 $5,138,570.41PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $3,312.96 $0.00 $5,141,883.37PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $406.00 $0.00 $5,142,289.37PP 000845

23/dic./2022 (P05067) GE Compra : 2216, Pago Programado: 845 $6,960.00 $0.00 $5,149,249.37PP 000845

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $3,312.96 $5,145,936.41PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $568.40 $5,145,368.01PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $535.92 $5,144,832.09PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $345.68 $5,144,486.41PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $218.08 $5,144,268.33PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $406.00 $5,143,862.33PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $0.00 $6,960.00 $5,136,902.33PA 001298

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $1,113.60 $0.00 $5,138,015.93PP 000846

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $1,044.00 $0.00 $5,139,059.93PP 000846

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $1,044.00 $0.00 $5,140,103.93PP 000846

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $3,132.00 $0.00 $5,143,235.93PP 000846

23/dic./2022 (P05081) GE Compra : 2226, Pago Programado: 846 $1,592.68 $0.00 $5,144,828.61PP 000846

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $0.00 $1,113.52 $5,143,715.09PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $0.00 $1,043.92 $5,142,671.17PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $0.00 $1,043.92 $5,141,627.25PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $0.00 $3,131.76 $5,138,495.49PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $0.00 $1,592.56 $5,136,902.93PA 001299

23/dic./2022 (P05263) GE Folio: 1171 $6,666.67 $0.00 $5,143,569.60GE 001171

23/dic./2022 (C03264) GP Folio: 1164 $0.00 $6,666.67 $5,136,902.93GP 001164

23/dic./2022 (C03298) Cancelación GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio
Pago: 1295

$0.00 -$24,244.00 $5,161,146.93PA 001295

23/dic./2022 (P05299) Cancelación GE Compra : 2213, Pago Programado: 843 -$24,244.00 $0.00 $5,136,902.93PP 000843

23/dic./2022 (C03300) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1371 $0.00 $12,122.00 $5,124,780.93PA 001371

55,797.5367 67,918.93Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,136.00 $0.00 $5,126,916.93000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $9,289.03 $0.00 $5,136,205.96000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,059.00 $0.00 $5,137,264.96000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $5,138,624.96000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $3,164.91 $0.00 $5,141,789.87000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,991.06 $0.00 $5,144,780.93000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,136.00 $5,142,644.93000000
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26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,289.03 $5,133,355.90000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,059.00 $5,132,296.90000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $5,130,936.90000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,164.91 $5,127,771.99000000

26/dic./2022 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,991.06 $5,124,780.93000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $5,125,080.93000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $0.00 $5,126,860.93000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,248.38 $0.00 $5,128,109.31000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,755.48 $0.00 $5,129,864.79000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,855.76 $0.00 $5,131,720.55000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $172.80 $0.00 $5,131,893.35000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,670.00 $0.00 $5,133,563.35000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,333.72 $0.00 $5,134,897.07000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $804.00 $0.00 $5,135,701.07000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,565.50 $0.00 $5,137,266.57000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $480.00 $0.00 $5,137,746.57000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $1,889.55 $0.00 $5,139,636.12000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $314.22 $0.00 $5,139,950.34000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $5,139,650.34000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.00 $5,137,870.34000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.38 $5,136,621.96000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.48 $5,134,866.48000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,855.76 $5,133,010.72000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.80 $5,132,837.92000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.00 $5,131,167.92000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.72 $5,129,834.20000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $804.00 $5,129,030.20000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.50 $5,127,464.70000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.00 $5,126,984.70000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,889.55 $5,125,095.15000000

26/dic./2022 (C03127) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.22 $5,124,780.93000000

26/dic./2022 (C03128) GE $3,000.00 $0.00 $5,127,780.93GP 001114

26/dic./2022 (C03128) GP Directo 1100 ALFONSO DE AVILA DE LOERA, Pago: 1114 $0.00 $3,000.00 $5,124,780.93GP 001114

26/dic./2022 (C03135) GE $3,991.00 $0.00 $5,128,771.93PA 001300

26/dic./2022 (C03135) GP Directo 2227 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1300

$0.00 $3,991.00 $5,124,780.93PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GE $1,161.00 $0.00 $5,125,941.93PA 001301

26/dic./2022 (C03136) GP Directo 2228 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1301

$0.00 $1,161.00 $5,124,780.93PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GE $10,815.00 $0.00 $5,135,595.93PA 001302

26/dic./2022 (C03137) GP Directo 2229 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1302

$0.00 $10,815.00 $5,124,780.93PA 001302

26/dic./2022 (C03138) GE $3,342.00 $0.00 $5,128,122.93PA 001303

26/dic./2022 (C03138) GP Directo 2230 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1303

$0.00 $3,342.00 $5,124,780.93PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GE $459.00 $0.00 $5,125,239.93PA 001304

26/dic./2022 (C03139) GP Directo 2231 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1304

$0.00 $459.00 $5,124,780.93PA 001304

26/dic./2022 (P05089) GE Compra : 1845, Pago Programado: 849 $10,697.52 $0.00 $5,135,478.45PP 000849

26/dic./2022 (C03199) GE $15,400.29 $0.00 $5,150,878.74PA 001344

26/dic./2022 (C03199) GP Directo 2258 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1344

$0.00 $15,400.29 $5,135,478.45PA 001344

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático -$233,470.71 $0.00 $4,902,007.74000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $233,470.71 $0.00 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 -$233,470.71 $5,368,949.16000000

26/dic./2022 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $233,470.71 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático -$224,878.20 $0.00 $4,910,600.25000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $224,878.20 $0.00 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 -$224,878.20 $5,360,356.65000000

26/dic./2022 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $224,878.20 $5,135,478.45000000
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26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático -$456,417.44 $0.00 $4,679,061.01000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $456,417.44 $0.00 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 -$456,417.44 $5,591,895.89000000

26/dic./2022 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $456,417.44 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático -$459,282.40 $0.00 $4,676,196.05000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $459,282.40 $0.00 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,282.40 $5,594,760.85000000

26/dic./2022 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,282.40 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático -$459,253.61 $0.00 $4,676,224.84000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $459,253.61 $0.00 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 -$459,253.61 $5,594,732.06000000

26/dic./2022 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $459,253.61 $5,135,478.45000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático -$665,000.00 $0.00 $4,470,478.45000000

26/dic./2022 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665,000.00 $5,135,478.45000000

-580,964.7875 -591,662.30Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $0.00 $5,137,358.45000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $5,137,438.45000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $5,137,978.45000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,880.00 $5,136,098.45000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $5,136,018.45000000

27/dic./2022 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $5,135,478.45000000

27/dic./2022 (P05086) GE Compra : 2235, Pago Programado: 847 $73,243.80 $0.00 $5,208,722.25PP 000847

27/dic./2022 (C03140) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1305 $0.00 $73,243.80 $5,135,478.45PA 001305

27/dic./2022 (P05088) GE Compra : 1844, Pago Programado: 848 $3,387.20 $0.00 $5,138,865.65PP 000848

27/dic./2022 (C03142) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1307 $0.00 $3,387.20 $5,135,478.45PA 001307

27/dic./2022 (C03142) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1307 $0.00 $10,697.52 $5,124,780.93PA 001307

27/dic./2022 (P05090) GE Compra : 1801, Pago Programado: 850 $295.80 $0.00 $5,125,076.73PP 000850

27/dic./2022 (P05092) GE Compra : 1802, Pago Programado: 851 $1,821.20 $0.00 $5,126,897.93PP 000851

27/dic./2022 (P05093) GE Compra : 1804, Pago Programado: 852 $5,370.80 $0.00 $5,132,268.73PP 000852

27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $0.00 $295.80 $5,131,972.93PA 001308

27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $0.00 $1,821.20 $5,130,151.73PA 001308

27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $0.00 $5,370.80 $5,124,780.93PA 001308

27/dic./2022 (P05094) GE Compra : 1794, Pago Programado: 853 $3,294.40 $0.00 $5,128,075.33PP 000853

27/dic./2022 (P05095) GE Compra : 1796, Pago Programado: 854 $5,145.76 $0.00 $5,133,221.09PP 000854

27/dic./2022 (P05096) GE Compra : 1797, Pago Programado: 855 $1,276.00 $0.00 $5,134,497.09PP 000855

27/dic./2022 (P05096) GE Compra : 1797, Pago Programado: 855 $75.40 $0.00 $5,134,572.49PP 000855

27/dic./2022 (P05097) GE Compra : 1798, Pago Programado: 856 $1,540.48 $0.00 $5,136,112.97PP 000856

27/dic./2022 (P05098) GE Compra : 1799, Pago Programado: 857 $859.56 $0.00 $5,136,972.53PP 000857

27/dic./2022 (P05099) GE Compra : 1800, Pago Programado: 858 $1,798.00 $0.00 $5,138,770.53PP 000858

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $3,294.40 $5,135,476.13PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $5,145.76 $5,130,330.37PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $1,276.00 $5,129,054.37PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $1,540.48 $5,127,513.89PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $859.56 $5,126,654.33PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $1,798.00 $5,124,856.33PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $0.00 $75.40 $5,124,780.93PA 001309

27/dic./2022 (P05100) GE Compra : 1836, Pago Programado: 859 $2,320.00 $0.00 $5,127,100.93PP 000859

27/dic./2022 (P05101) GE Compra : 1837, Pago Programado: 860 $11,475.30 $0.00 $5,138,576.23PP 000860

27/dic./2022 (P05102) GE Compra : 1838, Pago Programado: 861 $2,320.00 $0.00 $5,140,896.23PP 000861

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $0.00 $11,475.30 $5,129,420.93PA 001310

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $0.00 $2,320.00 $5,127,100.93PA 001310

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $0.00 $2,320.00 $5,124,780.93PA 001310

27/dic./2022 (P05103) GE Compra : 1724, Pago Programado: 862 $6,202.37 $0.00 $5,130,983.30PP 000862

27/dic./2022 (P05103) GE Compra : 1724, Pago Programado: 862 $339.88 $0.00 $5,131,323.18PP 000862

27/dic./2022 (P05104) GE Compra : 1725, Pago Programado: 863 $21,120.47 $0.00 $5,152,443.65PP 000863

27/dic./2022 (P05105) GE Compra : 1727, Pago Programado: 864 $10,587.90 $0.00 $5,163,031.55PP 000864
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27/dic./2022 (P05106) GE Compra : 1728, Pago Programado: 865 $26,736.14 $0.00 $5,189,767.69PP 000865

27/dic./2022 (P05107) GE Compra : 1726, Pago Programado: 866 $7,248.84 $0.00 $5,197,016.53PP 000866

27/dic./2022 (P05107) GE Compra : 1726, Pago Programado: 866 $737.76 $0.00 $5,197,754.29PP 000866

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $339.88 $5,197,414.41PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $21,120.47 $5,176,293.94PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $737.76 $5,175,556.18PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $26,736.14 $5,148,820.04PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $6,202.37 $5,142,617.67PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $7,248.84 $5,135,368.83PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $0.00 $10,587.90 $5,124,780.93PA 001311

27/dic./2022 (P05108) GE Compra : 1963, Pago Programado: 867 $3,000.02 $0.00 $5,127,780.95PP 000867

27/dic./2022 (C03147) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1312 $0.00 $3,000.02 $5,124,780.93PA 001312

27/dic./2022 (P05109) GE Compra : 2066, Pago Programado: 868 $405.00 $0.00 $5,125,185.93PP 000868

27/dic./2022 (C03148) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1313

$0.00 $405.00 $5,124,780.93PA 001313

27/dic./2022 (P05110) GE Folio: 1122 $1,746.00 $0.00 $5,126,526.93GE 001122

27/dic./2022 (C03149) GP Folio: 1115 $0.00 $1,746.00 $5,124,780.93GP 001115

27/dic./2022 (P05111) GE Compra : 1839, Pago Programado: 869 $569.01 $0.00 $5,125,349.94PP 000869

27/dic./2022 (P05112) GE Compra : 1842, Pago Programado: 870 $94.00 $0.00 $5,125,443.94PP 000870

27/dic./2022 (P05113) GE Compra : 1840, Pago Programado: 871 $170.00 $0.00 $5,125,613.94PP 000871

27/dic./2022 (P05114) GE Compra : 1843, Pago Programado: 872 $328.00 $0.00 $5,125,941.94PP 000872

27/dic./2022 (P05115) GE Compra : 1841, Pago Programado: 873 $579.99 $0.00 $5,126,521.93PP 000873

27/dic./2022 (P05115) GE Compra : 1841, Pago Programado: 873 $2,765.13 $0.00 $5,129,287.06PP 000873

27/dic./2022 (P05115) GE Compra : 1841, Pago Programado: 873 $2,900.89 $0.00 $5,132,187.95PP 000873

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $170.00 $5,132,017.95PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $2,765.13 $5,129,252.82PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $579.99 $5,128,672.83PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $569.01 $5,128,103.82PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $2,900.89 $5,125,202.93PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $94.00 $5,125,108.93PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $0.00 $328.00 $5,124,780.93PA 001314

27/dic./2022 (P05116) GE Compra : 1793, Pago Programado: 874 $3,125.01 $0.00 $5,127,905.94PP 000874

27/dic./2022 (P05117) GE Compra : 1871, Pago Programado: 875 $1,271.24 $0.00 $5,129,177.18PP 000875

27/dic./2022 (P05118) GE Compra : 1870, Pago Programado: 876 $448.34 $0.00 $5,129,625.52PP 000876

27/dic./2022 (P05118) GE Compra : 1870, Pago Programado: 876 $115.77 $0.00 $5,129,741.29PP 000876

27/dic./2022 (P05119) GE Compra : 1872, Pago Programado: 877 $772.56 $0.00 $5,130,513.85PP 000877

27/dic./2022 (P05119) GE Compra : 1872, Pago Programado: 877 $231.54 $0.00 $5,130,745.39PP 000877

27/dic./2022 (P05120) GE Compra : 1873, Pago Programado: 878 $588.70 $0.00 $5,131,334.09PP 000878

27/dic./2022 (P05120) GE Compra : 1873, Pago Programado: 878 $115.77 $0.00 $5,131,449.86PP 000878

27/dic./2022 (P05121) GE Compra : 1874, Pago Programado: 879 $1,102.00 $0.00 $5,132,551.86PP 000879

27/dic./2022 (P05121) GE Compra : 1874, Pago Programado: 879 $115.77 $0.00 $5,132,667.63PP 000879

27/dic./2022 (P05122) GE Compra : 1875, Pago Programado: 880 $981.13 $0.00 $5,133,648.76PP 000880

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $231.54 $0.00 $5,133,880.30PP 000881

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $3,371.07 $0.00 $5,137,251.37PP 000881

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $180.15 $0.00 $5,137,431.52PP 000881

27/dic./2022 (P05123) GE Compra : 1876, Pago Programado: 881 $45.24 $0.00 $5,137,476.76PP 000881

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $448.34 $5,137,028.42PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $1,271.24 $5,135,757.18PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $772.56 $5,134,984.62PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $588.70 $5,134,395.92PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $1,102.00 $5,133,293.92PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $981.13 $5,132,312.79PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $3,371.07 $5,128,941.72PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $180.15 $5,128,761.57PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $115.77 $5,128,645.80PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $231.54 $5,128,414.26PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $115.77 $5,128,298.49PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $115.77 $5,128,182.72PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $231.54 $5,127,951.18PA 001315
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27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $45.24 $5,127,905.94PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $0.00 $3,125.01 $5,124,780.93PA 001315

27/dic./2022 (P05124) GE Compra : 1792, Pago Programado: 882 $425.00 $0.00 $5,125,205.93PP 000882

27/dic./2022 (C03152) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1316 $0.00 $425.00 $5,124,780.93PA 001316

27/dic./2022 (P05125) GE Compra : 1729, Pago Programado: 883 $2,600.00 $0.00 $5,127,380.93PP 000883

27/dic./2022 (C03153) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1317 $0.00 $2,600.00 $5,124,780.93PA 001317

27/dic./2022 (P05265) GE Folio: 1172 $21,052.13 $0.00 $5,145,833.06GE 001172

27/dic./2022 (C03265) GP Folio: 1165 $0.00 $21,052.13 $5,124,780.93GP 001165

239,028.06107 249,725.58Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (P05006) GE Folio: 1100 $100,027.42 $0.00 $5,224,808.35GE 001100

28/dic./2022 (P05006) GE Folio: 1100 $2,194.91 $0.00 $5,227,003.26GE 001100

28/dic./2022 (C03097) GP Folio: 1093 $0.00 $100,027.42 $5,126,975.84GP 001093

28/dic./2022 (C03097) GP Folio: 1093 $0.00 $2,194.91 $5,124,780.93GP 001093

28/dic./2022 (P05009) GE Folio: 1101 $153,043.06 $0.00 $5,277,823.99GE 001101

28/dic./2022 (P05009) GE Folio: 1101 $6,569.60 $0.00 $5,284,393.59GE 001101

28/dic./2022 (C03098) GP Folio: 1094 $0.00 $153,043.06 $5,131,350.53GP 001094

28/dic./2022 (C03098) GP Folio: 1094 $0.00 $6,569.60 $5,124,780.93GP 001094

28/dic./2022 (P05012) GE Folio: 1102 $243,195.24 $0.00 $5,367,976.17GE 001102

28/dic./2022 (P05012) GE Folio: 1102 $24,838.82 $0.00 $5,392,814.99GE 001102

28/dic./2022 (C03099) GP Folio: 1095 $0.00 $243,195.24 $5,149,619.75GP 001095

28/dic./2022 (C03099) GP Folio: 1095 $0.00 $24,838.82 $5,124,780.93GP 001095

28/dic./2022 (P05015) GE Folio: 1103 $29,600.00 $0.00 $5,154,380.93GE 001103

28/dic./2022 (C03100) GP Folio: 1096 $0.00 $29,600.00 $5,124,780.93GP 001096

28/dic./2022 (P05018) GE Folio: 1104 $144,937.86 $0.00 $5,269,718.79GE 001104

28/dic./2022 (P05018) GE Folio: 1104 $10,226.56 $0.00 $5,279,945.35GE 001104

28/dic./2022 (C03101) GP Folio: 1097 $0.00 $144,937.86 $5,135,007.49GP 001097

28/dic./2022 (C03101) GP Folio: 1097 $0.00 $10,226.56 $5,124,780.93GP 001097

28/dic./2022 (C03102) Cancelación GP Folio: 1097 $0.00 -$144,937.86 $5,269,718.79GP 001097

28/dic./2022 (C03102) Cancelación GP Folio: 1097 $0.00 -$10,226.56 $5,279,945.35GP 001097

28/dic./2022 (P05019) Cancelación GE Folio: 1104 -$144,937.86 $0.00 $5,135,007.49GE 001104

28/dic./2022 (P05019) Cancelación GE Folio: 1104 -$10,226.56 $0.00 $5,124,780.93GE 001104

28/dic./2022 (P05023) GE Folio: 1105 $208,850.05 $0.00 $5,333,630.98GE 001105

28/dic./2022 (P05023) GE Folio: 1105 $15,601.40 $0.00 $5,349,232.38GE 001105

28/dic./2022 (C03103) GP Folio: 1098 $0.00 $208,850.05 $5,140,382.33GP 001098

28/dic./2022 (C03103) GP Folio: 1098 $0.00 $15,601.40 $5,124,780.93GP 001098

28/dic./2022 (P05026) GE Folio: 1106 $128,700.00 $0.00 $5,253,480.93GE 001106

28/dic./2022 (C03104) GP Folio: 1099 $0.00 $128,700.00 $5,124,780.93GP 001099

28/dic./2022 (P05029) GE Folio: 1107 $10,626.00 $0.00 $5,135,406.93GE 001107

28/dic./2022 (P05029) GE Folio: 1107 $1,500.00 $0.00 $5,136,906.93GE 001107

28/dic./2022 (C03105) GP Folio: 1100 $0.00 $10,626.00 $5,126,280.93GP 001100

28/dic./2022 (C03105) GP Folio: 1100 $0.00 $1,500.00 $5,124,780.93GP 001100

28/dic./2022 (P05032) GE Folio: 1108 $144,937.86 $0.00 $5,269,718.79GE 001108

28/dic./2022 (P05032) GE Folio: 1108 $10,226.56 $0.00 $5,279,945.35GE 001108

28/dic./2022 (C03106) GP Folio: 1101 $0.00 $144,937.86 $5,135,007.49GP 001101

28/dic./2022 (C03106) GP Folio: 1101 $0.00 $10,226.56 $5,124,780.93GP 001101

28/dic./2022 (C03107) Cancelación GP Folio: 1101 $0.00 -$144,937.86 $5,269,718.79GP 001101

28/dic./2022 (C03107) Cancelación GP Folio: 1101 $0.00 -$10,226.56 $5,279,945.35GP 001101

28/dic./2022 (P05033) Cancelación GE Folio: 1108 -$144,937.86 $0.00 $5,135,007.49GE 001108

28/dic./2022 (P05033) Cancelación GE Folio: 1108 -$10,226.56 $0.00 $5,124,780.93GE 001108

28/dic./2022 (P05036) GE Folio: 1109 $33,344.78 $0.00 $5,158,125.71GE 001109

28/dic./2022 (C03108) GP Folio: 1102 $0.00 $33,344.78 $5,124,780.93GP 001102

28/dic./2022 (P05039) GE Folio: 1110 $226,653.80 $0.00 $5,351,434.73GE 001110

28/dic./2022 (P05039) GE Folio: 1110 $25,250.57 $0.00 $5,376,685.30GE 001110

28/dic./2022 (C03109) GP Folio: 1103 $0.00 $226,653.80 $5,150,031.50GP 001103

28/dic./2022 (C03109) GP Folio: 1103 $0.00 $25,250.57 $5,124,780.93GP 001103

28/dic./2022 (P05042) GE Folio: 1111 $66,491.15 $0.00 $5,191,272.08GE 001111
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28/dic./2022 (P05042) GE Folio: 1111 $1,800.00 $0.00 $5,193,072.08GE 001111

28/dic./2022 (C03110) GP Folio: 1104 $0.00 $66,491.15 $5,126,580.93GP 001104

28/dic./2022 (C03110) GP Folio: 1104 $0.00 $1,800.00 $5,124,780.93GP 001104

28/dic./2022 (P05045) GE Folio: 1112 $38,694.85 $0.00 $5,163,475.78GE 001112

28/dic./2022 (P05045) GE Folio: 1112 $1,600.00 $0.00 $5,165,075.78GE 001112

28/dic./2022 (C03111) GP Folio: 1105 $0.00 $38,694.85 $5,126,380.93GP 001105

28/dic./2022 (C03111) GP Folio: 1105 $0.00 $1,600.00 $5,124,780.93GP 001105

28/dic./2022 (P05048) GE Folio: 1113 $77,975.71 $0.00 $5,202,756.64GE 001113

28/dic./2022 (P05048) GE Folio: 1113 $5,865.10 $0.00 $5,208,621.74GE 001113

28/dic./2022 (C03112) GP Folio: 1106 $0.00 $77,975.71 $5,130,646.03GP 001106

28/dic./2022 (C03112) GP Folio: 1106 $0.00 $5,865.10 $5,124,780.93GP 001106

28/dic./2022 (P05051) GE Folio: 1114 $99,853.50 $0.00 $5,224,634.43GE 001114

28/dic./2022 (P05051) GE Folio: 1114 $1,476.50 $0.00 $5,226,110.93GE 001114

28/dic./2022 (C03113) GP Folio: 1107 $0.00 $99,853.50 $5,126,257.43GP 001107

28/dic./2022 (C03113) GP Folio: 1107 $0.00 $1,476.50 $5,124,780.93GP 001107

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $11,240.00 $0.00 $5,136,020.93000000

28/dic./2022 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,240.00 $5,124,780.93000000

28/dic./2022 (P05145) GE Compra : 2067, Pago Programado: 884 $740.00 $0.00 $5,125,520.93PP 000884

28/dic./2022 (C03167) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1320

$0.00 $740.00 $5,124,780.93PA 001320

28/dic./2022 (P05148) GE Compra : 2240, Pago Programado: 885 $1,985.92 $0.00 $5,126,766.85PP 000885

28/dic./2022 (P05148) GE Compra : 2240, Pago Programado: 885 $24,843.72 $0.00 $5,151,610.57PP 000885

28/dic./2022 (C03168) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1321 $0.00 $1,985.92 $5,149,624.65PA 001321

28/dic./2022 (C03168) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1321 $0.00 $24,843.72 $5,124,780.93PA 001321

28/dic./2022 (P05149) GE Compra : 2078, Pago Programado: 886 $69,582.60 $0.00 $5,194,363.53PP 000886

28/dic./2022 (C03169) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1322 $0.00 $69,582.60 $5,124,780.93PA 001322

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $30,211.99 $0.00 $5,154,992.92PP 000887

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $2,383.92 $0.00 $5,157,376.84PP 000887

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $1,399.99 $0.00 $5,158,776.83PP 000887

28/dic./2022 (P05150) GE Compra : 1810, Pago Programado: 887 $9,900.00 $0.00 $5,168,676.83PP 000887

28/dic./2022 (P05151) GE Compra : 1811, Pago Programado: 888 $9,200.01 $0.00 $5,177,876.84PP 000888

28/dic./2022 (P05152) GE Compra : 2046, Pago Programado: 889 $3,320.00 $0.00 $5,181,196.84PP 000889

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $0.00 $2,383.92 $5,178,812.92PA 001323

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $0.00 $30,211.99 $5,148,600.93PA 001323

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $0.00 $1,399.99 $5,147,200.94PA 001323

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $0.00 $9,900.00 $5,137,300.94PA 001323

28/dic./2022 (C03171) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1324 $0.00 $9,200.01 $5,128,100.93PA 001324

28/dic./2022 (C03173) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1326 $0.00 $3,320.00 $5,124,780.93PA 001326

28/dic./2022 (C03174) GE $12,299.99 $0.00 $5,137,080.92PA 001327

28/dic./2022 (C03174) GP Directo 2242 GUSTAVO HERNANDEZ ORTIZ, Pago: 1327 $0.00 $12,299.99 $5,124,780.93PA 001327

28/dic./2022 (C03179) GE $31,900.00 $0.00 $5,156,680.93PA 001329

28/dic./2022 (C03179) GP Directo 2244 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1329 $0.00 $31,900.00 $5,124,780.93PA 001329

28/dic./2022 (C03181) GE $57,420.00 $0.00 $5,182,200.93PA 001330

28/dic./2022 (C03181) GP Directo 2245 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1330 $0.00 $57,420.00 $5,124,780.93PA 001330

28/dic./2022 (P05185) GE Folio: 1135 $142,137.86 $0.00 $5,266,918.79GE 001135

28/dic./2022 (P05185) GE Folio: 1135 $10,226.56 $0.00 $5,277,145.35GE 001135

28/dic./2022 (C03220) GP Folio: 1128 $0.00 $142,137.86 $5,135,007.49GP 001128

28/dic./2022 (C03220) GP Folio: 1128 $0.00 $10,226.56 $5,124,780.93GP 001128

1,922,545.0294 1,922,545.02Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (P05054) GE Folio: 1115 $3,426.75 $0.00 $5,128,207.68GE 001115

29/dic./2022 (C03114) GP Folio: 1108 $0.00 $3,426.75 $5,124,780.93GP 001108

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $1,624.00 $0.00 $5,126,404.93PP 000903

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $1,508.00 $0.00 $5,127,912.93PP 000903

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $1,500.00 $0.00 $5,129,412.93PP 000903

29/dic./2022 (P05176) GE Compra : 2260, Pago Programado: 903 $1,500.00 $0.00 $5,130,912.93PP 000903

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $0.00 $1,624.00 $5,129,288.93PA 001348
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29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $0.00 $1,508.00 $5,127,780.93PA 001348

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $0.00 $1,500.00 $5,126,280.93PA 001348

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $0.00 $1,500.00 $5,124,780.93PA 001348

29/dic./2022 (P05267) GE Folio: 1173 $4,410.00 $0.00 $5,129,190.93GE 001173

29/dic./2022 (C03266) GP Folio: 1166 $0.00 $4,410.00 $5,124,780.93GP 001166

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático -$210,162.25 $0.00 $4,914,618.68000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $210,162.25 $0.00 $5,124,780.93000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 -$210,162.25 $5,334,943.18000000

29/dic./2022 (E00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $210,162.25 $5,124,780.93000000

29/dic./2022 (P05268) GE Compra : 2120, Pago Programado: 904 $5,621.20 $0.00 $5,130,402.13PP 000904

29/dic./2022 (C03273) GP TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Folio Pago: 1352 $0.00 $5,621.20 $5,124,780.93PA 001352

29/dic./2022 (P05269) GE Compra : 2133, Pago Programado: 905 $19,140.00 $0.00 $5,143,920.93PP 000905

29/dic./2022 (C03274) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1353 $0.00 $19,140.00 $5,124,780.93PA 001353

29/dic./2022 (P05270) GE Compra : 2132, Pago Programado: 906 $2,338.00 $0.00 $5,127,118.93PP 000906

29/dic./2022 (C03276) GP FRANCISCO JAVIER ARANDA LOZANO, Folio Pago: 1354 $0.00 $2,338.00 $5,124,780.93PA 001354

29/dic./2022 (P05271) GE Compra : 2131, Pago Programado: 907 $5,800.00 $0.00 $5,130,580.93PP 000907

29/dic./2022 (C03277) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1355 $0.00 $5,800.00 $5,124,780.93PA 001355

29/dic./2022 (P05272) GE Compra : 2130, Pago Programado: 908 $46,400.00 $0.00 $5,171,180.93PP 000908

29/dic./2022 (C03278) GP PASCUAL RODRIGUEZ   CONTRERAS, Folio Pago: 1356 $0.00 $46,400.00 $5,124,780.93PA 001356

29/dic./2022 (P05273) GE Compra : 2129, Pago Programado: 909 $8,297.99 $0.00 $5,133,078.92PP 000909

29/dic./2022 (C03279) GP TELEVISA S DE RL DE CV, Folio Pago: 1357 $0.00 $8,297.99 $5,124,780.93PA 001357

29/dic./2022 (P05274) GE Compra : 2128, Pago Programado: 910 $29,000.00 $0.00 $5,153,780.93PP 000910

29/dic./2022 (C03280) GP GUILLERMO ARELLANO HERNANDEZ, Folio Pago: 1358 $0.00 $29,000.00 $5,124,780.93PA 001358

29/dic./2022 (P05275) GE Compra : 2127, Pago Programado: 911 $5,800.00 $0.00 $5,130,580.93PP 000911

29/dic./2022 (C03281) GP IGNACIO FIGUEROA LOPEZ, Folio Pago: 1359 $0.00 $5,800.00 $5,124,780.93PA 001359

29/dic./2022 (P05276) GE Compra : 2126, Pago Programado: 912 $13,948.80 $0.00 $5,138,729.73PP 000912

29/dic./2022 (C03282) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1360 $0.00 $13,948.80 $5,124,780.93PA 001360

29/dic./2022 (P05277) GE Compra : 2125, Pago Programado: 913 $13,651.20 $0.00 $5,138,432.13PP 000913

29/dic./2022 (C03283) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1361 $0.00 $13,651.20 $5,124,780.93PA 001361

29/dic./2022 (P05278) GE Compra : 2123, Pago Programado: 914 $24,360.00 $0.00 $5,149,140.93PP 000914

29/dic./2022 (C03284) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1362 $0.00 $24,360.00 $5,124,780.93PA 001362

29/dic./2022 (P05279) GE Compra : 2122, Pago Programado: 915 $5,737.50 $0.00 $5,130,518.43PP 000915

29/dic./2022 (C03285) GP GRACIELA ULLOA DEL REAL, Folio Pago: 1363 $0.00 $5,737.50 $5,124,780.93PA 001363

29/dic./2022 (C03287) GE $27,840.00 $0.00 $5,152,620.93PA 001365

29/dic./2022 (C03287) GP Directo 2266 SAMANTHA MICHELLE AVILA ENCISO, Pago:
1365

$0.00 $27,840.00 $5,124,780.93PA 001365

221,903.4442 221,903.44Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (P05057) GE Folio: 1116 $1,540.00 $0.00 $5,126,320.93GE 001116

30/dic./2022 (C03115) GP Folio: 1109 $0.00 $1,540.00 $5,124,780.93GP 001109

30/dic./2022 (P05060) GE Folio: 1117 $12,182.98 $0.00 $5,136,963.91GE 001117

30/dic./2022 (C03116) GP Folio: 1110 $0.00 $12,182.98 $5,124,780.93GP 001110

30/dic./2022 (P05154) GE Compra : 2246, Pago Programado: 890 $4,303.12 $0.00 $5,129,084.05PP 000890

30/dic./2022 (P05154) GE Compra : 2246, Pago Programado: 890 $1,491.75 $0.00 $5,130,575.80PP 000890

30/dic./2022 (P05154) GE Compra : 2246, Pago Programado: 890 $3,098.25 $0.00 $5,133,674.05PP 000890

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $0.00 $4,303.12 $5,129,370.93PA 001331

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $0.00 $1,491.75 $5,127,879.18PA 001331

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $0.00 $3,098.25 $5,124,780.93PA 001331

30/dic./2022 (P05156) GE Compra : 2248, Pago Programado: 891 $1,392.00 $0.00 $5,126,172.93PP 000891

30/dic./2022 (C03184) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1333 $0.00 $1,392.00 $5,124,780.93PA 001333

30/dic./2022 (P05157) GE Compra : 1996, Pago Programado: 892 $2,465.00 $0.00 $5,127,245.93PP 000892

30/dic./2022 (P05158) GE Compra : 2001, Pago Programado: 893 $2,929.00 $0.00 $5,130,174.93PP 000893

30/dic./2022 (C03187) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1335 $0.00 $2,465.00 $5,127,709.93PA 001335

30/dic./2022 (C03187) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1335 $0.00 $2,929.00 $5,124,780.93PA 001335

30/dic./2022 (P05159) GE Compra : 2000, Pago Programado: 894 $3,130.84 $0.00 $5,127,911.77PP 000894

30/dic./2022 (C03188) Cancelación GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago:
1335

$0.00 -$2,465.00 $5,130,376.77PA 001335
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30/dic./2022 (C03188) Cancelación GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago:
1335

$0.00 -$2,929.00 $5,133,305.77PA 001335

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $0.00 $3,130.84 $5,130,174.93PA 001336

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $0.00 $2,465.00 $5,127,709.93PA 001336

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $0.00 $2,929.00 $5,124,780.93PA 001336

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $1,560.00 $0.00 $5,126,340.93PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $340.00 $0.00 $5,126,680.93PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $135.00 $0.00 $5,126,815.93PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $340.00 $0.00 $5,127,155.93PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $135.00 $0.00 $5,127,290.93PP 000895

30/dic./2022 (P05161) GE Compra : 2250, Pago Programado: 895 $1,330.00 $0.00 $5,128,620.93PP 000895

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$0.00 $1,560.00 $5,127,060.93PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$0.00 $340.00 $5,126,720.93PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$0.00 $135.00 $5,126,585.93PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$0.00 $340.00 $5,126,245.93PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$0.00 $135.00 $5,126,110.93PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$0.00 $1,330.00 $5,124,780.93PA 001337

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $1,425.00 $0.00 $5,126,205.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $85.00 $0.00 $5,126,290.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $6,400.00 $0.00 $5,132,690.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $190.00 $0.00 $5,132,880.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $285.00 $0.00 $5,133,165.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $460.00 $0.00 $5,133,625.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $85.00 $0.00 $5,133,710.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $79.00 $0.00 $5,133,789.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $855.00 $0.00 $5,134,644.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $410.00 $0.00 $5,135,054.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $392.00 $0.00 $5,135,446.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $420.00 $0.00 $5,135,866.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $255.00 $0.00 $5,136,121.93PP 000896

30/dic./2022 (P05163) GE Compra : 2252, Pago Programado: 896 $255.00 $0.00 $5,136,376.93PP 000896

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $1,425.00 $5,134,951.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $85.00 $5,134,866.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $6,400.00 $5,128,466.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $285.00 $5,128,181.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $855.00 $5,127,326.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $410.00 $5,126,916.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $392.00 $5,126,524.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $255.00 $5,126,269.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $255.00 $5,126,014.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $85.00 $5,125,929.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $460.00 $5,125,469.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $79.00 $5,125,390.93PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $420.00 $5,124,970.93PA 001339
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30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$0.00 $190.00 $5,124,780.93PA 001339

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $2,420.00 $0.00 $5,127,200.93PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $510.01 $0.00 $5,127,710.94PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $230.00 $0.00 $5,127,940.94PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $2,560.00 $0.00 $5,130,500.94PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $150.00 $0.00 $5,130,650.94PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $190.00 $0.00 $5,130,840.94PP 000897

30/dic./2022 (P05165) GE Compra : 2254, Pago Programado: 897 $2,620.00 $0.00 $5,133,460.94PP 000897

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $2,560.00 $5,130,900.94PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $2,620.00 $5,128,280.94PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $2,420.00 $5,125,860.94PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $510.01 $5,125,350.93PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $230.00 $5,125,120.93PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $150.00 $5,124,970.93PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$0.00 $190.00 $5,124,780.93PA 001341

30/dic./2022 (P05167) GE Compra : 2255, Pago Programado: 898 $90.00 $0.00 $5,124,870.93PP 000898

30/dic./2022 (P05167) GE Compra : 2255, Pago Programado: 898 $930.00 $0.00 $5,125,800.93PP 000898

30/dic./2022 (P05167) GE Compra : 2255, Pago Programado: 898 $649.99 $0.00 $5,126,450.92PP 000898

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$0.00 $90.00 $5,126,360.92PA 001342

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$0.00 $930.00 $5,125,430.92PA 001342

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$0.00 $649.99 $5,124,780.93PA 001342

30/dic./2022 (P05169) GE Compra : 2256, Pago Programado: 899 $110.00 $0.00 $5,124,890.93PP 000899

30/dic./2022 (P05169) GE Compra : 2256, Pago Programado: 899 $220.01 $0.00 $5,125,110.94PP 000899

30/dic./2022 (P05169) GE Compra : 2256, Pago Programado: 899 $880.00 $0.00 $5,125,990.94PP 000899

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$0.00 $110.00 $5,125,880.94PA 001343

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$0.00 $220.01 $5,125,660.93PA 001343

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$0.00 $880.00 $5,124,780.93PA 001343

30/dic./2022 (P05171) GE Compra : 2257, Pago Programado: 900 $2,420.00 $0.00 $5,127,200.93PP 000900

30/dic./2022 (P05171) GE Compra : 2257, Pago Programado: 900 $430.00 $0.00 $5,127,630.93PP 000900

30/dic./2022 (P05171) GE Compra : 2257, Pago Programado: 900 $2,420.00 $0.00 $5,130,050.93PP 000900

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$0.00 $2,420.00 $5,127,630.93PA 001345

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$0.00 $430.00 $5,127,200.93PA 001345

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$0.00 $2,420.00 $5,124,780.93PA 001345

30/dic./2022 (P05172) GE Compra : 1879, Pago Programado: 901 $13,920.00 $0.00 $5,138,700.93PP 000901

30/dic./2022 (C03201) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1346 $0.00 $13,920.00 $5,124,780.93PA 001346

30/dic./2022 (P05174) GE Compra : 2259, Pago Programado: 902 $10,951.04 $0.00 $5,135,731.97PP 000902

30/dic./2022 (C03204) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1347 $0.00 $10,951.04 $5,124,780.93PA 001347

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $363.08 $0.00 $5,125,144.01000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $920.00 $0.00 $5,126,064.01000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,184.64 $0.00 $5,127,248.65000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $340.08 $0.00 $5,127,588.73000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,000.36 $0.00 $5,128,589.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,129,089.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $5,129,529.89000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $65.88 $0.00 $5,129,595.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $5,130,465.77000000
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30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $0.00 $5,131,545.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $410.00 $0.00 $5,131,955.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $875.00 $0.00 $5,132,830.77000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $152.10 $0.00 $5,132,982.87000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,133,482.87000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,438.40 $0.00 $5,134,921.27000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $584.98 $0.00 $5,135,506.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,136,506.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $5,137,001.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $633.00 $0.00 $5,137,634.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,139,134.25000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.08 $5,138,771.17000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $920.00 $5,137,851.17000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.64 $5,136,666.53000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.08 $5,136,326.45000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.36 $5,135,326.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,134,826.09000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $5,134,385.29000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.88 $5,134,319.41000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $5,133,449.41000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.00 $5,132,369.41000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.00 $5,131,959.41000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $875.00 $5,131,084.41000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $152.10 $5,130,932.31000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,130,432.31000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.40 $5,128,993.91000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.98 $5,128,408.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,127,408.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $5,126,913.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.00 $5,126,280.93000000

30/dic./2022 (C03216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $5,124,780.93000000

30/dic./2022 (C03270) GE $424,613.06 $0.00 $5,549,393.99PA 001349

30/dic./2022 (C03270) GP Directo 2264 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1349

$0.00 $424,613.06 $5,124,780.93PA 001349

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $5,121,780.93000000

30/dic./2022 (D00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $5,124,780.93000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $5,125,330.93000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $13,644.93 $0.00 $5,138,975.86000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $5,138,425.86000000

30/dic./2022 (D00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,644.93 $5,124,780.93000000

30/dic./2022 (P05280) GE Compra : 2121, Pago Programado: 916 $2,000.00 $0.00 $5,126,780.93PP 000916

30/dic./2022 (C03286) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1364 $0.00 $2,000.00 $5,124,780.93PA 001364

541,831.30148 541,831.30Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $795.36 $0.00 $5,125,576.29000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $440.30 $0.00 $5,126,016.59000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,220.94 $0.00 $5,127,237.53000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.36 $5,126,442.17000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.30 $5,126,001.87000000

31/dic./2022 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.94 $5,124,780.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $5,125,230.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $266.00 $0.00 $5,125,496.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $183.00 $0.00 $5,125,679.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $5,125,843.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $648.00 $0.00 $5,126,491.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $432.64 $0.00 $5,126,924.57000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $105.17 $0.00 $5,127,029.74000000

Page 778



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $5,128,469.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,760.00 $0.00 $5,130,229.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $5,131,529.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,642.00 $0.00 $5,133,171.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $872.00 $0.00 $5,134,043.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $5,133,593.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $266.00 $5,133,327.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.00 $5,133,144.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $5,132,980.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.00 $5,132,332.74000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.64 $5,131,900.10000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.17 $5,131,794.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $5,130,354.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,760.00 $5,128,594.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $5,127,294.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,642.00 $5,125,652.93000000

31/dic./2022 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.00 $5,124,780.93000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $11,542.00 $0.00 $5,136,322.93000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $11,426.00 $0.00 $5,147,748.93000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $3,871.23 $0.00 $5,151,620.16000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,542.00 $5,140,078.16000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,426.00 $5,128,652.16000000

31/dic./2022 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,871.23 $5,124,780.93000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $4,113.00 $0.00 $5,128,893.93000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $5,130,493.93000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,113.00 $5,126,380.93000000

31/dic./2022 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $5,124,780.93000000

44,271.6440 44,271.64Subtotal31/dic./2022

43,595,602.53Total ( 8260 ) : 40,285,037.59

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

01/oct./2022 Saldo Inicial $93,387,745.21

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $232.00 $0.00 $93,387,977.21PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $1,252.80 $0.00 $93,389,230.01PA 001195

01/oct./2022 (C02808) GP Directo 2092 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1195 $423.40 $0.00 $93,389,653.41PA 001195

1,908.204 0.00Subtotal01/oct./2022

03/oct./2022 (C02270) GP Directo 790 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 800

$5,000.00 $0.00 $93,394,653.41GP 000800

5,000.001 0.00Subtotal03/oct./2022

04/oct./2022 (C02264) GP Directo 1646 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
960

$19,592.40 $0.00 $93,414,245.81PA 000960

04/oct./2022 (C02265) GP Directo 1647 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 961

$498,953.68 $0.00 $93,913,199.49PA 000961

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$1,700.00 $0.00 $93,914,899.49PA 000995

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$4,500.00 $0.00 $93,919,399.49PA 000995
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04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$2,800.00 $0.00 $93,922,199.49PA 000995

04/oct./2022 (C02311) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
995

$2,099.99 $0.00 $93,924,299.48PA 000995

04/oct./2022 (C02496) GP Folio: 873 $20,606.00 $0.00 $93,944,905.48GP 000873

04/oct./2022 (C02496) GP Folio: 873 $843.90 $0.00 $93,945,749.38GP 000873

04/oct./2022 (C02497) GP Folio: 874 $1,500.00 $0.00 $93,947,249.38GP 000874

04/oct./2022 (C02498) GP Folio: 875 $6,000.00 $0.00 $93,953,249.38GP 000875

04/oct./2022 (C02498) GP Folio: 875 $45.90 $0.00 $93,953,295.28GP 000875

04/oct./2022 (C02499) GP Folio: 876 $1,760.00 $0.00 $93,955,055.28GP 000876

04/oct./2022 (C02500) GP Folio: 877 $1,633.33 $0.00 $93,956,688.61GP 000877

04/oct./2022 (C02516) GP Folio: 880 $9,877.13 $0.00 $93,966,565.74GP 000880

04/oct./2022 (C02517) GP Folio: 881 $3,339.80 $0.00 $93,969,905.54GP 000881

04/oct./2022 (C02785) Cancelación GP Folio: 877 -$1,633.33 $0.00 $93,968,272.21GP 000877

04/oct./2022 (C02786) GP Folio: 968 $700.00 $0.00 $93,968,972.21GP 000968

04/oct./2022 (C02786) GP Folio: 968 $933.33 $0.00 $93,969,905.54GP 000968

575,252.1318 0.00Subtotal04/oct./2022

05/oct./2022 (C02266) GP Directo 1648 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
962

$13,400.00 $0.00 $93,983,305.54PA 000962

05/oct./2022 (C02271) GP Directo 1649 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 963

$220.00 $0.00 $93,983,525.54PA 000963

05/oct./2022 (C02272) GP Directo 1650 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 964

$5,933.00 $0.00 $93,989,458.54PA 000964

05/oct./2022 (C02273) GP Directo 1651 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 965

$253.00 $0.00 $93,989,711.54PA 000965

05/oct./2022 (C02274) GP Directo 1652 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 966

$1,232.00 $0.00 $93,990,943.54PA 000966

05/oct./2022 (C02275) GP Directo 1653 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 967

$2,784.00 $0.00 $93,993,727.54PA 000967

05/oct./2022 (C02276) GP Directo 1654 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 968

$715.00 $0.00 $93,994,442.54PA 000968

05/oct./2022 (C02277) GP Directo 1655 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 969

$5,553.00 $0.00 $93,999,995.54PA 000969

05/oct./2022 (C02278) GP Directo 1656 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 970

$522.00 $0.00 $94,000,517.54PA 000970

05/oct./2022 (C02279) GP Directo 1657 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 971

$91.00 $0.00 $94,000,608.54PA 000971

05/oct./2022 (C02280) GP Directo 1658 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 972

$563.00 $0.00 $94,001,171.54PA 000972

05/oct./2022 (C02281) GP Directo 1659 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
973

$1,838.00 $0.00 $94,003,009.54PA 000973

05/oct./2022 (C02282) GP Directo 1660 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
974

$1,213.00 $0.00 $94,004,222.54PA 000974

05/oct./2022 (C02283) GP Directo 1661 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
975

$549.00 $0.00 $94,004,771.54PA 000975

05/oct./2022 (C02285) GP Directo 1663 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
977

$514.00 $0.00 $94,005,285.54PA 000977

05/oct./2022 (C02286) GP Directo 1664 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
978

$1,566.00 $0.00 $94,006,851.54PA 000978

05/oct./2022 (C02287) GP Directo 1665 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
979

$1,604.00 $0.00 $94,008,455.54PA 000979

05/oct./2022 (C02288) GP Directo 1666 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
980

$2,939.00 $0.00 $94,011,394.54PA 000980

05/oct./2022 (C02290) GP Directo 1668 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
982

$2,214.00 $0.00 $94,013,608.54PA 000982

05/oct./2022 (C02291) GP Directo 1669 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
983

$514.00 $0.00 $94,014,122.54PA 000983

05/oct./2022 (C02325) GP JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Folio Pago: 1002 $6,380.00 $0.00 $94,020,502.54PA 001002

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $28,950.79 $0.00 $94,049,453.33PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $11,832.39 $0.00 $94,061,285.72PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $3,900.00 $0.00 $94,065,185.72PA 001069
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05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $2,000.00 $0.00 $94,067,185.72PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $6,190.90 $0.00 $94,073,376.62PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $1,767.30 $0.00 $94,075,143.92PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $65,741.11 $0.00 $94,140,885.03PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $1,514.72 $0.00 $94,142,399.75PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $17,481.96 $0.00 $94,159,881.71PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $630.00 $0.00 $94,160,511.71PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $200.00 $0.00 $94,160,711.71PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $300.00 $0.00 $94,161,011.71PA 001069

05/oct./2022 (C02502) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1069 $300.00 $0.00 $94,161,311.71PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$28,950.79 $0.00 $94,132,360.92PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$11,832.39 $0.00 $94,120,528.53PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$3,900.00 $0.00 $94,116,628.53PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$2,000.00 $0.00 $94,114,628.53PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$6,190.90 $0.00 $94,108,437.63PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$1,767.30 $0.00 $94,106,670.33PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$65,741.11 $0.00 $94,040,929.22PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$1,514.72 $0.00 $94,039,414.50PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$17,481.96 $0.00 $94,021,932.54PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$630.00 $0.00 $94,021,302.54PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$200.00 $0.00 $94,021,102.54PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$300.00 $0.00 $94,020,802.54PA 001069

05/oct./2022 (C02787) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1069

-$300.00 $0.00 $94,020,502.54PA 001069

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $28,950.79 $0.00 $94,049,453.33PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $3,900.00 $0.00 $94,053,353.33PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $2,000.00 $0.00 $94,055,353.33PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $11,832.39 $0.00 $94,067,185.72PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $11,190.95 $0.00 $94,078,376.67PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $1,767.30 $0.00 $94,080,143.97PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $65,741.11 $0.00 $94,145,885.08PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $1,514.72 $0.00 $94,147,399.80PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $12,481.91 $0.00 $94,159,881.71PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $630.00 $0.00 $94,160,511.71PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $200.00 $0.00 $94,160,711.71PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $300.00 $0.00 $94,161,011.71PA 001188

05/oct./2022 (C02788) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1188 $300.00 $0.00 $94,161,311.71PA 001188

191,406.1760 0.00Subtotal05/oct./2022

06/oct./2022 (C02284) GP Directo 1662 SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA", Pago: 976

$440.00 $0.00 $94,161,751.71PA 000976

06/oct./2022 (C02284) GP Directo 1662 SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V
"REFACCIONARIA", Pago: 976

$300.00 $0.00 $94,162,051.71PA 000976

06/oct./2022 (C02289) GP Directo 1667 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 981

$9,825.98 $0.00 $94,171,877.69PA 000981

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA CAAEA POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL QUE LABORO TIEMPO EXTRA

$730.80 $0.00 $94,172,608.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERESONA DE BAJOS
RECURSOS ECONOMICOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS

$700.00 $0.00 $94,173,308.49000000
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06/oct./2022 (C02297) PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS
RECURSOS PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS

$500.00 $0.00 $94,173,808.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE APOYO EONOMICO A PAERSONA DE BAJOS
RECURSOS PARA COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

$500.00 $0.00 $94,174,308.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA FD8BD POR COMPRA DE LONAS PARA
EVENTO DE GRITO DE INDEPENDENCIA

$638.00 $0.00 $94,174,946.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURAS 3B73E Y 518B0 POR SERVICIO DE
INTERNET DE COM. MALPASO

$1,658.00 $0.00 $94,176,604.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA 7BE1D POR SERVICIO DE INTERNET DE
EDIFICIO PRESIDENCIA

$780.00 $0.00 $94,177,384.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA 145DA POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-51 DE ECOLOGIA

$812.00 $0.00 $94,178,196.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA B57F0 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-61 DE ECOLOGIA

$1,200.00 $0.00 $94,179,396.49000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA FDC22 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-61

$1,443.99 $0.00 $94,180,840.48000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA E6A8 POR REPARACION DE UNIDAD A-23
DE OBRAS PUBLICAS

$1,856.00 $0.00 $94,182,696.48000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA D8922 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-61 DE ECOLOGIA

$1,210.00 $0.00 $94,183,906.48000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA AE5FF Y BFAF2 POR MANTENIMIENTO DE
UNIDAD A-21 DE DESARROLLO ECONOMICO

$300.00 $0.00 $94,184,206.48000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA 88239 POR MANTENIMIENTO DE
DESBROZADORAS DE PARQUES Y JARDINES

$1,965.59 $0.00 $94,186,172.07000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURA 67CF1 POR MANTENIMIENTO DE
DESBROZADORAS DE PARQUES Y JARDINES

$440.00 $0.00 $94,186,612.07000000

06/oct./2022 (C02297) PAGO DE FACTURAS 083D7 Y  8F249 POR MANTENIMENTO A
UNIDADES A-55 Y A-21 DE SECRETARIA DE GOBIERNO Y
DESARROLLO ECONOMICO

$240.00 $0.00 $94,186,852.07000000

06/oct./2022 (C02298) GP Directo 792 JESUS MANUEL IBARRA IBARRA, Pago: 802 $7,000.00 $0.00 $94,193,852.07GP 000802

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $720.00 $0.00 $94,194,572.07PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $2,480.08 $0.00 $94,197,052.15PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $750.00 $0.00 $94,197,802.15PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $1,615.00 $0.00 $94,199,417.15PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $307.01 $0.00 $94,199,724.16PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $1,160.00 $0.00 $94,200,884.16PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $568.01 $0.00 $94,201,452.17PA 000986

06/oct./2022 (C02300) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 986 $324.80 $0.00 $94,201,776.97PA 000986

06/oct./2022 (C02301) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 987 $5,800.00 $0.00 $94,207,576.97PA 000987

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$4,430.00 $0.00 $94,212,006.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$1,785.00 $0.00 $94,213,791.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$595.00 $0.00 $94,214,386.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$1,300.00 $0.00 $94,215,686.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$2,295.00 $0.00 $94,217,981.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$279.00 $0.00 $94,218,260.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$390.00 $0.00 $94,218,650.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$390.00 $0.00 $94,219,040.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$540.00 $0.00 $94,219,580.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$775.00 $0.00 $94,220,355.97PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$2,910.02 $0.00 $94,223,265.99PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$4,800.00 $0.00 $94,228,065.99PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$25.00 $0.00 $94,228,090.99PA 000989
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06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$100.00 $0.00 $94,228,190.99PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$100.00 $0.00 $94,228,290.99PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$442.01 $0.00 $94,228,733.00PA 000989

06/oct./2022 (C02303) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 989

$2,384.00 $0.00 $94,231,117.00PA 000989

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$255.00 $0.00 $94,231,372.00PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$1,200.00 $0.00 $94,232,572.00PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$510.02 $0.00 $94,233,082.02PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$510.02 $0.00 $94,233,592.04PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$389.99 $0.00 $94,233,982.03PA 000990

06/oct./2022 (C02304) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 990

$129.99 $0.00 $94,234,112.02PA 000990

06/oct./2022 (C02305) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 991 $1,740.00 $0.00 $94,235,852.02PA 000991

06/oct./2022 (C02306) GP Folio: 804 $2,000.00 $0.00 $94,237,852.02GP 000804

06/oct./2022 (C02308) GP Folio: 805 $1,518.14 $0.00 $94,239,370.16GP 000805

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $150.00 $0.00 $94,239,520.16PA 000993

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $4,000.00 $0.00 $94,243,520.16PA 000993

06/oct./2022 (C02309) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 993 $3,200.00 $0.00 $94,246,720.16PA 000993

06/oct./2022 (C02312) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 996 $5,075.01 $0.00 $94,251,795.17PA 000996

90,483.4659 0.00Subtotal06/oct./2022

07/oct./2022 (C02292) GP Directo 791 RAÚL REYES MOTA , Pago: 801 $12,500.00 $0.00 $94,264,295.17GP 000801

07/oct./2022 (C02310) GP Directo 1681 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 994

$1,800.00 $0.00 $94,266,095.17PA 000994

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $1,693.60 $0.00 $94,267,788.77PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $1,856.00 $0.00 $94,269,644.77PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $1,856.00 $0.00 $94,271,500.77PA 001001

07/oct./2022 (C02324) GP Directo 1687 MANUELA CAMPOS RODRIGUEZ , Pago: 1001 $1,438.40 $0.00 $94,272,939.17PA 001001

21,144.006 0.00Subtotal07/oct./2022

10/oct./2022 (C02313) GP Folio: 806 $3,200.00 $0.00 $94,276,139.17GP 000806

3,200.001 0.00Subtotal10/oct./2022

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 30976 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-02

$675.06 $0.00 $94,276,814.23000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 754 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-51

$149.99 $0.00 $94,276,964.22000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA E90A9 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-61 DE OBRAS PUBLICAS

$1,102.00 $0.00 $94,278,066.22000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 16977 POR COMPRA DE FEFACCIONES
PARA UNIDAD A-51 DE OBRAS PUBLICAS

$260.00 $0.00 $94,278,326.22000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA D459E POR COMPRA DE LENTES PARA
MARIO LOZANO SEGUN CONVENIO SINDICAL

$1,500.00 $0.00 $94,279,826.22000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 4FA8F POR COMPRA DE ALIMENTOS Y
PRODUCTOS DESHECHABLOES PARA REUNION DE
SEGURIDAD PUBLICA

$902.00 $0.00 $94,280,728.22000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 600F2 POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL DE GOBIERNO DEL ESTADO

$1,174.00 $0.00 $94,281,902.22000000
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11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 7D974 POR COMRPA DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL DE GOBIERNO DEL ESTADO

$1,600.00 $0.00 $94,283,502.22000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURAS EDDF0, B77FD, 59D01, 3A91A, 8662B Y
23973 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA ELABORACION DE
COMIDA PARA PERSONAL QUE LABORA EN REPARACION DE
CARRETERA VILLANUEVA A JOAQUIN AMARO

$892.66 $0.00 $94,284,394.88000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA B7D51 POR SERVICIO DE INTERNET DE
EJIDO VILLANUEVA

$459.00 $0.00 $94,284,853.88000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA A6A12 POR COMPRA DE LIBROS
FLORETE FRANCES PARA OBRAS PUBLICAS

$603.99 $0.00 $94,285,457.87000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 2CA1F POR COMRPA DE ACEITE PARA
UNIDAD A-61 DE ECOLOGIA

$880.00 $0.00 $94,286,337.87000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA ABD35 POR COMPRA DE GEL
ANTIBACTERIAL PARA PERSONAL QUE LABORO EN EVENTO
DE GRITO DE INDEPENDENCIA

$88.50 $0.00 $94,286,426.37000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA 6C1FA Y B40E3 POR TRASLADO DE
OPERADOR DE VT37

$800.00 $0.00 $94,287,226.37000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA C0122 POR COMPRA DE ACEITE PARA
UNIDAD A-18 DE RECURSOS MATERIALES

$1,500.00 $0.00 $94,288,726.37000000

11/oct./2022 (C02314) PAGO DE FACTURA F3 POB63 POR REPARACION DE UNIDAD
A-60 DE ECOLOGIA

$250.00 $0.00 $94,288,976.37000000

11/oct./2022 (C02327) GP Folio: 811 $3,699.95 $0.00 $94,292,676.32GP 000811

11/oct./2022 (C02328) GP Folio: 812 $1,500.00 $0.00 $94,294,176.32GP 000812

11/oct./2022 (C02329) GP SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA, Folio Pago: 1004

$4,332.00 $0.00 $94,298,508.32PA 001004

11/oct./2022 (C02329) GP SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA, Folio Pago: 1004

$4,200.00 $0.00 $94,302,708.32PA 001004

26,569.1520 0.00Subtotal11/oct./2022

12/oct./2022 (C02294) GP Directo 1670 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
984

$13,000.00 $0.00 $94,315,708.32PA 000984

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $171.00 $0.00 $94,315,879.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $244.00 $0.00 $94,316,123.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $238.00 $0.00 $94,316,361.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $104.00 $0.00 $94,316,465.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $728.00 $0.00 $94,317,193.32PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $1,299.01 $0.00 $94,318,492.33PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $2,881.97 $0.00 $94,321,374.30PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $1,779.99 $0.00 $94,323,154.29PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $2,021.00 $0.00 $94,325,175.29PA 000985

12/oct./2022 (C02296) GP Directo 1674 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 985 $222.00 $0.00 $94,325,397.29PA 000985

12/oct./2022 (C02299) GP Directo 793 JOSÉ ROQUE CASTRO CASTRO, Pago: 803 $10,000.00 $0.00 $94,335,397.29GP 000803

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $1,520.76 $0.00 $94,336,918.05PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $1,559.04 $0.00 $94,338,477.09PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $860.72 $0.00 $94,339,337.81PA 000988

12/oct./2022 (C02302) GP Directo 1675 IGNACIA CABRERA PALAFOX, Pago: 988 $520.84 $0.00 $94,339,858.65PA 000988

12/oct./2022 (C02307) GP Directo 1678 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
992

$6,600.03 $0.00 $94,346,458.68PA 000992

12/oct./2022 (C02307) GP Directo 1678 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
992

$3,300.00 $0.00 $94,349,758.68PA 000992

12/oct./2022 (C02317) GP Directo 1684 VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Pago: 998

$6,824.99 $0.00 $94,356,583.67PA 000998

12/oct./2022 (C02319) GP Directo 798 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 808 $15,000.00 $0.00 $94,371,583.67GP 000808

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $626.40 $0.00 $94,372,210.07PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $1,879.20 $0.00 $94,374,089.27PA 001003

12/oct./2022 (C02326) GP Directo 1689 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1003 $271.44 $0.00 $94,374,360.71PA 001003

12/oct./2022 (C02331) GP Directo 803 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 813 $30,000.00 $0.00 $94,404,360.71GP 000813

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $2,668.00 $0.00 $94,407,028.71PA 001006

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $2,668.00 $0.00 $94,409,696.71PA 001006

12/oct./2022 (C02332) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1006 $2,668.00 $0.00 $94,412,364.71PA 001006

12/oct./2022 (C02333) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1007 $6,500.00 $0.00 $94,418,864.71PA 001007
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12/oct./2022 (C02335) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1009 $7,400.01 $0.00 $94,426,264.72PA 001009

12/oct./2022 (C02382) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1022 $20,000.00 $0.00 $94,446,264.72PA 001022

12/oct./2022 (C02509) GP Directo 1877 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1070

$1,800.00 $0.00 $94,448,064.72PA 001070

12/oct./2022 (C02511) GP Directo 1880 ALEJANDRA MORALES SANCHEZ , Pago: 1071 $301.00 $0.00 $94,448,365.72PA 001071

12/oct./2022 (C02511) GP Directo 1880 ALEJANDRA MORALES SANCHEZ , Pago: 1071 $1,994.78 $0.00 $94,450,360.50PA 001071

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $30,138.16 $0.00 $94,480,498.66PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $26,452.61 $0.00 $94,506,951.27PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $4,850.10 $0.00 $94,511,801.37PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $2,000.00 $0.00 $94,513,801.37PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $10,580.76 $0.00 $94,524,382.13PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $321.90 $0.00 $94,524,704.03PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $33,383.40 $0.00 $94,558,087.43PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $375.33 $0.00 $94,558,462.76PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $13,605.17 $0.00 $94,572,067.93PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $332.85 $0.00 $94,572,400.78PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $664.85 $0.00 $94,573,065.63PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $997.70 $0.00 $94,574,063.33PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $864.85 $0.00 $94,574,928.18PA 001192

12/oct./2022 (C02804) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1192 $332.85 $0.00 $94,575,261.03PA 001192

12/oct./2022 (C02821) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1200 $31,625.54 $0.00 $94,606,886.57PA 001200

304,178.2548 0.00Subtotal12/oct./2022

13/oct./2022 (C02316) GP Directo 1683 AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA, Pago: 997 $2,890.70 $0.00 $94,609,777.27PA 000997

13/oct./2022 (C02316) GP Directo 1683 AIRLIA ARCELIA VALLE MAYORGA, Pago: 997 $2,670.30 $0.00 $94,612,447.57PA 000997

13/oct./2022 (C02318) GP Directo 797 MANUEL DE JESÚS REVELES PACHECO, Pago:
807

$25,000.00 $0.00 $94,637,447.57GP 000807

13/oct./2022 (C02321) GP Directo 800 SANTOS PACHECO RODRÍGUEZ, Pago: 810 $23,000.00 $0.00 $94,660,447.57GP 000810

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA B0450 POR COMRPA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-61 DE ECOLOGIA

$1,160.00 $0.00 $94,661,607.57000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA BAA61, C8655, 59018, C8A21, 6CA95,
01365 Y 0257F POR COMPRA DE INSUMOS PARA
ELABORACION DE COMIDA EN BERBENA DE DIA DE
INDEPENDENCIA Y REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA

$823.90 $0.00 $94,662,431.47000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA BAA61, C8655, 59018, C8A21, 6CA95,
01365 Y 0257F POR COMPRA DE INSUMOS PARA
ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL QUE LABORA
EN BACHEO DE CALLES

$895.40 $0.00 $94,663,326.87000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURAS 0B9D3 Y DC477 POR COMRPA DE
INSUMOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA
TRABAJADORES QUE LABORAN EN EL BACHEO DE CALLES
VERBENA DE DIA 15 DE SEPTIEMBE Y APOYO A CAMPAÑA DE
SALUD EN COM TIGRE

$1,926.45 $0.00 $94,665,253.32000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA DE1A8 POR COMPA DE INSUMOS PARA
ELABORACION DE COMIDA QUE SE OFRECIO EN VERBENA
DE DIA DE LA INDEPENDENCIA

$622.37 $0.00 $94,665,875.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA 41DA1 POR COMPRA DE MATERIAL PARA
CLUB DE TERCERA EDAD EN COM TAYAHUA

$1,159.00 $0.00 $94,667,034.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA BD2F5 POR COMPRA DE COMBUSTIBLE
PARA TRASLADO DE OPERADOR DE VOLTEO

$400.00 $0.00 $94,667,434.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA E0ED9 POR COMPRA DE AGUA PARA
DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$1,638.00 $0.00 $94,669,072.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO DE
PERSONA A HOSPITAL

$400.00 $0.00 $94,669,472.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE
MEDICAMENTOS

$700.00 $0.00 $94,670,172.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA 567EF POR COMPRA DE PAPELERIA
PARA DESPACHO DE PRESIDENTE

$1,475.00 $0.00 $94,671,647.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURAS ECACD Y 598D0 POR SERVICIO DE
INTERNET DE BIBLIOTECA COM MALPASO

$1,658.00 $0.00 $94,673,305.69000000

13/oct./2022 (C02339) PAGO DE FACTURA D69FB POR SERVICIO DE LAVADO DE
UNIDAD A-13 DE RECURSOS MATERIALES

$120.00 $0.00 $94,673,425.69000000
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13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $2,166.00 $0.00 $94,675,591.69PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $520.00 $0.00 $94,676,111.69PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $400.00 $0.00 $94,676,511.69PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $695.00 $0.00 $94,677,206.69PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $1,625.00 $0.00 $94,678,831.69PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $372.00 $0.00 $94,679,203.69PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $425.00 $0.00 $94,679,628.69PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $561.44 $0.00 $94,680,190.13PA 001014

13/oct./2022 (C02344) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1014 $81.00 $0.00 $94,680,271.13PA 001014

13/oct./2022 (C02380) GP Directo 827 FUENSANTA VARGAS DIAZ, Pago: 839 $2,000.00 $0.00 $94,682,271.13GP 000839

13/oct./2022 (C02385) GP Folio: 840 $25,000.00 $0.00 $94,707,271.13GP 000840

13/oct./2022 (C02386) GP Directo 829 CLAUDIA RAYGOZA ALEMAN, Pago: 841 $3,480.00 $0.00 $94,710,751.13GP 000841

13/oct./2022 (C02407) GP Folio: 847 $70,000.00 $0.00 $94,780,751.13GP 000847

13/oct./2022 (C02413) GP Directo 1738 TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Pago:
1035

$2,668.00 $0.00 $94,783,419.13PA 001035

13/oct./2022 (C02625) GP Folio: 905 $25,000.00 $0.00 $94,808,419.13GP 000905

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $2,166.00 $0.00 $94,810,585.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $520.00 $0.00 $94,811,105.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $400.00 $0.00 $94,811,505.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $695.00 $0.00 $94,812,200.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $1,625.00 $0.00 $94,813,825.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $372.00 $0.00 $94,814,197.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $425.00 $0.00 $94,814,622.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $484.00 $0.00 $94,815,106.13PA 001186

13/oct./2022 (C02778) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1186 $81.00 $0.00 $94,815,187.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$2,166.00 $0.00 $94,813,021.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$520.00 $0.00 $94,812,501.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$400.00 $0.00 $94,812,101.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$695.00 $0.00 $94,811,406.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$1,625.00 $0.00 $94,809,781.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$372.00 $0.00 $94,809,409.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$425.00 $0.00 $94,808,984.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$484.00 $0.00 $94,808,500.13PA 001186

13/oct./2022 (C02782) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1186

-$81.00 $0.00 $94,808,419.13PA 001186

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $2,166.00 $0.00 $94,810,585.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $372.00 $0.00 $94,810,957.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $425.00 $0.00 $94,811,382.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $520.00 $0.00 $94,811,902.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $400.00 $0.00 $94,812,302.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $695.00 $0.00 $94,812,997.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $1,625.00 $0.00 $94,814,622.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $484.00 $0.00 $94,815,106.13PA 001191

13/oct./2022 (C02795) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1191 $81.00 $0.00 $94,815,187.13PA 001191

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$372.00 $0.00 $94,814,815.13PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$425.00 $0.00 $94,814,390.13PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$2,166.00 $0.00 $94,812,224.13PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$520.00 $0.00 $94,811,704.13PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$400.00 $0.00 $94,811,304.13PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$695.00 $0.00 $94,810,609.13PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$1,625.00 $0.00 $94,808,984.13PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$561.44 $0.00 $94,808,422.69PA 001193

13/oct./2022 (C02805) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1193 -$81.00 $0.00 $94,808,341.69PA 001193
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13/oct./2022 (C02809) GP Folio: 971 -$25,000.00 $0.00 $94,783,341.69GP 000971

176,455.1269 0.00Subtotal13/oct./2022

14/oct./2022 (C02345) GP ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago: 1015 $1,700.00 $0.00 $94,785,041.69PA 001015

14/oct./2022 (C02346) GP Directo 807 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 817 $3,000.00 $0.00 $94,788,041.69GP 000817

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $619.00 $0.00 $94,788,660.69PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $1,600.00 $0.00 $94,790,260.69PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $305.00 $0.00 $94,790,565.69PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $30.00 $0.00 $94,790,595.69PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $35.00 $0.00 $94,790,630.69PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $95.00 $0.00 $94,790,725.69PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $22.50 $0.00 $94,790,748.19PA 001016

14/oct./2022 (C02347) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1016 $87.00 $0.00 $94,790,835.19PA 001016

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $180.00 $0.00 $94,791,015.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $145.00 $0.00 $94,791,160.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $820.00 $0.00 $94,791,980.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $220.00 $0.00 $94,792,200.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $1,422.00 $0.00 $94,793,622.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $1,680.01 $0.00 $94,795,302.20PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $208.00 $0.00 $94,795,510.20PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $744.00 $0.00 $94,796,254.20PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $645.99 $0.00 $94,796,900.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $1,205.00 $0.00 $94,798,105.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $320.00 $0.00 $94,798,425.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $707.00 $0.00 $94,799,132.19PA 001017

14/oct./2022 (C02348) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1017 $780.00 $0.00 $94,799,912.19PA 001017

14/oct./2022 (C02349) GP Folio: 818 $14,340.50 $0.00 $94,814,252.69GP 000818

14/oct./2022 (C02350) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1018 $3,098.25 $0.00 $94,817,350.94PA 001018

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $2,410.00 $0.00 $94,819,760.94PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $10,230.00 $0.00 $94,829,990.94PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $2,225.00 $0.00 $94,832,215.94PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $1,635.00 $0.00 $94,833,850.94PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $2,500.00 $0.00 $94,836,350.94PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $203.00 $0.00 $94,836,553.94PA 001019

14/oct./2022 (C02351) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1019 $185.60 $0.00 $94,836,739.54PA 001019

14/oct./2022 (C02352) GP Folio: 819 $3,828.00 $0.00 $94,840,567.54GP 000819

14/oct./2022 (C02353) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1020 $5,737.50 $0.00 $94,846,305.04PA 001020

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $803.18 $0.00 $94,847,108.22PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $125.98 $0.00 $94,847,234.20PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $1,339.57 $0.00 $94,848,573.77PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $334.89 $0.00 $94,848,908.66PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $585.00 $0.00 $94,849,493.66PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $539.40 $0.00 $94,850,033.06PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $79.92 $0.00 $94,850,112.98PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $359.60 $0.00 $94,850,472.58PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $39.90 $0.00 $94,850,512.48PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $24.94 $0.00 $94,850,537.42PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $19.95 $0.00 $94,850,557.37PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $39.90 $0.00 $94,850,597.27PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $2,354.99 $0.00 $94,852,952.26PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $589.98 $0.00 $94,853,542.24PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $119.94 $0.00 $94,853,662.18PA 001021

14/oct./2022 (C02354) GP JULIA LEDEZMA CASTRO, Folio Pago: 1021 $649.60 $0.00 $94,854,311.78PA 001021

14/oct./2022 (C02355) GP Folio: 820 $105,538.89 $0.00 $94,959,850.67GP 000820

14/oct./2022 (C02355) GP Folio: 820 $1,240.80 $0.00 $94,961,091.47GP 000820

14/oct./2022 (C02356) Cancelación GP Folio: 820 -$105,538.89 $0.00 $94,855,552.58GP 000820

14/oct./2022 (C02356) Cancelación GP Folio: 820 -$1,240.80 $0.00 $94,854,311.78GP 000820
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14/oct./2022 (C02357) GP Folio: 821 $105,538.89 $0.00 $94,959,850.67GP 000821

14/oct./2022 (C02357) GP Folio: 821 $2,240.82 $0.00 $94,962,091.49GP 000821

14/oct./2022 (C02358) GP Folio: 822 $134,330.00 $0.00 $95,096,421.49GP 000822

14/oct./2022 (C02359) GP Folio: 823 $10,626.00 $0.00 $95,107,047.49GP 000823

14/oct./2022 (C02359) GP Folio: 823 $1,500.00 $0.00 $95,108,547.49GP 000823

14/oct./2022 (C02360) GP Folio: 824 $157,692.25 $0.00 $95,266,239.74GP 000824

14/oct./2022 (C02360) GP Folio: 824 $6,569.60 $0.00 $95,272,809.34GP 000824

14/oct./2022 (C02361) GP Folio: 825 $31,844.78 $0.00 $95,304,654.12GP 000825

14/oct./2022 (C02362) GP Folio: 826 $85,127.50 $0.00 $95,389,781.62GP 000826

14/oct./2022 (C02362) GP Folio: 826 $1,476.50 $0.00 $95,391,258.12GP 000826

14/oct./2022 (C02363) GP Folio: 827 $213,528.80 $0.00 $95,604,786.92GP 000827

14/oct./2022 (C02363) GP Folio: 827 $16,562.40 $0.00 $95,621,349.32GP 000827

14/oct./2022 (C02364) GP Folio: 828 $208,459.00 $0.00 $95,829,808.32GP 000828

14/oct./2022 (C02364) GP Folio: 828 $21,083.91 $0.00 $95,850,892.23GP 000828

14/oct./2022 (C02365) GP Folio: 829 $29,600.00 $0.00 $95,880,492.23GP 000829

14/oct./2022 (C02366) GP Folio: 830 $30,700.05 $0.00 $95,911,192.28GP 000830

14/oct./2022 (C02366) GP Folio: 830 $1,100.00 $0.00 $95,912,292.28GP 000830

14/oct./2022 (C02367) Cancelación GP Folio: 830 -$30,700.05 $0.00 $95,881,592.23GP 000830

14/oct./2022 (C02367) Cancelación GP Folio: 830 -$1,100.00 $0.00 $95,880,492.23GP 000830

14/oct./2022 (C02368) GP Folio: 831 $39,968.85 $0.00 $95,920,461.08GP 000831

14/oct./2022 (C02368) GP Folio: 831 $1,100.00 $0.00 $95,921,561.08GP 000831

14/oct./2022 (C02369) GP Folio: 832 $249,675.98 $0.00 $96,171,237.06GP 000832

14/oct./2022 (C02369) GP Folio: 832 $5,893.96 $0.00 $96,177,131.02GP 000832

14/oct./2022 (C02370) Cancelación GP Folio: 832 -$249,675.98 $0.00 $95,927,455.04GP 000832

14/oct./2022 (C02370) Cancelación GP Folio: 832 -$5,893.96 $0.00 $95,921,561.08GP 000832

14/oct./2022 (C02371) GP Folio: 833 $249,675.98 $0.00 $96,171,237.06GP 000833

14/oct./2022 (C02371) GP Folio: 833 $22,838.82 $0.00 $96,194,075.88GP 000833

14/oct./2022 (C02372) GP Folio: 834 $73,675.66 $0.00 $96,267,751.54GP 000834

14/oct./2022 (C02372) GP Folio: 834 $5,865.10 $0.00 $96,273,616.64GP 000834

14/oct./2022 (C02373) GP Folio: 835 $117,003.16 $0.00 $96,390,619.80GP 000835

14/oct./2022 (C02373) GP Folio: 835 $5,973.71 $0.00 $96,396,593.51GP 000835

14/oct./2022 (C02374) Cancelación GP Folio: 835 -$117,003.16 $0.00 $96,279,590.35GP 000835

14/oct./2022 (C02374) Cancelación GP Folio: 835 -$5,973.71 $0.00 $96,273,616.64GP 000835

14/oct./2022 (C02375) GP Folio: 836 $12,870.00 $0.00 $96,286,486.64GP 000836

14/oct./2022 (C02376) GP Folio: 837 $14,726.00 $0.00 $96,301,212.64GP 000837

14/oct./2022 (C02376) GP Folio: 837 $1,000.00 $0.00 $96,302,212.64GP 000837

14/oct./2022 (C02377) GP Folio: 838 $66,716.39 $0.00 $96,368,929.03GP 000838

14/oct./2022 (C02377) GP Folio: 838 $1,000.00 $0.00 $96,369,929.03GP 000838

14/oct./2022 (C02501) GP Folio: 878 $136,129.16 $0.00 $96,506,058.19GP 000878

14/oct./2022 (C02501) GP Folio: 878 $5,973.71 $0.00 $96,512,031.90GP 000878

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $19,224.20 $0.00 $96,531,256.10GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $3,397.52 $0.00 $96,534,653.62GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $11,315.10 $0.00 $96,545,968.72GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $1,651.51 $0.00 $96,547,620.23GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $10,715.10 $0.00 $96,558,335.33GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $1,424.37 $0.00 $96,559,759.70GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $11,904.75 $0.00 $96,571,664.45GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $1,204.14 $0.00 $96,572,868.59GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $10,013.55 $0.00 $96,582,882.14GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $859.77 $0.00 $96,583,741.91GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $4,168.95 $0.00 $96,587,910.86GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $522.38 $0.00 $96,588,433.24GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $5,914.20 $0.00 $96,594,347.44GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $1,220.62 $0.00 $96,595,568.06GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $292,770.05 $0.00 $96,888,338.11GP 000882

14/oct./2022 (C02518) GP Folio: 882 $47,594.49 $0.00 $96,935,932.60GP 000882

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $32,398.40 $0.00 $96,968,331.00GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $1,000.00 $0.00 $96,969,331.00GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $8,800.05 $0.00 $96,978,131.05GP 000969
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14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $300.00 $0.00 $96,978,431.05GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $8,600.00 $0.00 $96,987,031.05GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $5,500.00 $0.00 $96,992,531.05GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $20,297.50 $0.00 $97,012,828.55GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $16,099.99 $0.00 $97,028,928.54GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $23,704.02 $0.00 $97,052,632.56GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $31,299.24 $0.00 $97,083,931.80GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $1,000.00 $0.00 $97,084,931.80GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $15,791.80 $0.00 $97,100,723.60GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $466.66 $0.00 $97,101,190.26GP 000969

14/oct./2022 (C02789) GP Folio: 969 $1,732.80 $0.00 $97,102,923.06GP 000969

2,319,581.37124 0.00Subtotal14/oct./2022

17/oct./2022 (C02320) GP Directo 799 , Pago: 809 $153,993.29 $0.00 $97,256,916.35GP 000809

17/oct./2022 (C02383) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1023

$1,438.05 $0.00 $97,258,354.40PA 001023

17/oct./2022 (C02387) GP Folio: 842 $29,600.00 $0.00 $97,287,954.40GP 000842

17/oct./2022 (C02388) GP Folio: 843 $1,518.14 $0.00 $97,289,472.54GP 000843

17/oct./2022 (C02389) GP Folio: 844 $2,400.00 $0.00 $97,291,872.54GP 000844

17/oct./2022 (C02390) GP Folio: 845 $2,054.46 $0.00 $97,293,927.00GP 000845

17/oct./2022 (C02391) GP Directo 834 BARAULIO ENRIQUE GONZALEZ RIOS, Pago:
846

$8,000.00 $0.00 $97,301,927.00GP 000846

17/oct./2022 (D00076) REINTEGRO DE SUELDO DE PABLO DOMINGUEZ ESCOBEDO
POR PAGO DUPLICADO

-$2,100.00 $0.00 $97,299,827.00000000

196,903.948 0.00Subtotal17/oct./2022

18/oct./2022 (C02322) GP Directo 1685 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 999 $4,000.00 $0.00 $97,303,827.00PA 000999

18/oct./2022 (C02323) GP Directo 1686 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1000

$13,400.00 $0.00 $97,317,227.00PA 001000

18/oct./2022 (C02338) GP Directo 804 CHRISTIAN MARTÍNEZ ROSALES , Pago: 814 $35,000.00 $0.00 $97,352,227.00GP 000814

18/oct./2022 (C02340) GP Directo 805 GUILLERMINA JUÁREZ RODRÍGUEZ, Pago: 815 $10,000.00 $0.00 $97,362,227.00GP 000815

18/oct./2022 (C02342) GP Directo 806 MARÍA DE LA LUZ SALAMANCA MARQUEZ ,
Pago: 816

$25,000.00 $0.00 $97,387,227.00GP 000816

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA 7515 POR COMPRA DE MATERIAL PARA
ELABORACION DE BARANDALES DE PLAZA DE TOROS

$692.00 $0.00 $97,387,919.00000000

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA 7515 POR COMPRA DE MATERIAL PARA
ELABORACION DE BARANDALES DE PLAZA DE TOROS

$42.00 $0.00 $97,387,961.00000000

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA 578174 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-11

$701.00 $0.00 $97,388,662.00000000

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA CCE4 POR REPARACION DE UNIDAD A-11
DE OBRAS PUBLICAS

$1,972.00 $0.00 $97,390,634.00000000

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA 777 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-19

$609.00 $0.00 $97,391,243.00000000

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA 778 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-13

$566.07 $0.00 $97,391,809.07000000

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA 2652 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-13

$1,500.00 $0.00 $97,393,309.07000000

18/oct./2022 (C02392) PAGO DE FACTURA 7515 POR COMPRA DE MATERIAL PARA
ELABORACION DE BARANDALES DE PLAZA DE TOROS

$105.00 $0.00 $97,393,414.07000000

18/oct./2022 (C02396) GP Directo 1712 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1025

$4,914.00 $0.00 $97,398,328.07PA 001025

18/oct./2022 (C02397) GP Directo 1713 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1026

$399.00 $0.00 $97,398,727.07PA 001026

18/oct./2022 (C02398) GP Directo 1714 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1027

$1,804.00 $0.00 $97,400,531.07PA 001027

18/oct./2022 (C02399) GP Directo 1715 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1028

$427.00 $0.00 $97,400,958.07PA 001028
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18/oct./2022 (C02400) GP Directo 1716 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1029

$3,547.00 $0.00 $97,404,505.07PA 001029

18/oct./2022 (C02401) GP Directo 1717 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1030

$924.00 $0.00 $97,405,429.07PA 001030

18/oct./2022 (C02402) GP Directo 1718 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1031

$181.00 $0.00 $97,405,610.07PA 001031

18/oct./2022 (C02403) GP Directo 1719 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1032

$231.00 $0.00 $97,405,841.07PA 001032

18/oct./2022 (C02404) GP Directo 1720 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1033

$323.00 $0.00 $97,406,164.07PA 001033

18/oct./2022 (C02405) GP Directo 1721 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1034

$436.00 $0.00 $97,406,600.07PA 001034

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE VIATICOS POR COMISION A ZACATECAS A
PERSONAL DE SINDIATURA

$507.00 $0.00 $97,407,107.07000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE VIATICOS POR COMISION A ZACATECAS A
PERSONAL DE SINDIATURA

$506.99 $0.00 $97,407,614.06000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE VIATICOS POR COMISION A ZACATECAS A
PERSONAL DE SINDIATURA

$465.00 $0.00 $97,408,079.06000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 0F67D POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA TRABAJADORES QUE REPARAN CARRETERA A
JOAQUIN AMARO

$171.00 $0.00 $97,408,250.06000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 69854 POR COMPRA DE CHAPA PARA
BAÑO DE HOMBRES EN DIF MUNICIPAL

$230.00 $0.00 $97,408,480.06000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 5E45 POR COMPRA DE TORTILLAS PARA
VERBENA POPULAR DE 15 DE SEPTIEMBRE

$660.00 $0.00 $97,409,140.06000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE VIATICOS PARA PERSONAL DE SINDICATURA POR
TRASLADO A TRIBUNAL DE JUSTICIA LABORAL

$736.99 $0.00 $97,409,877.05000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 3AFAB POR COMPRA DE MATERIAL PARA
ELABORACION DE CAJA PARA MODEM DE CAMARAS DE
SEGURIDAD PUBLICA

$1,145.00 $0.00 $97,411,022.05000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 25A2A POR TRASLADO DE PERSONAL DE
SINDICATURA

$702.00 $0.00 $97,411,724.05000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA DDF96 POR COMPRA DE CARNE PARA
BRIGADA DE SALUD

$733.00 $0.00 $97,412,457.05000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE APOYO A GRUPO DE LA TERCERA EDAD DE COM.
LA QUEMADA PARA COMPRA DE MATERIALES PARA
TALLERES

$1,999.65 $0.00 $97,414,456.70000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 7BC73, D9F6D Y 99C94 POR COMPRA DE
ALIMENTOS PAR APERSONAL DE BACHEO Y ALUMBRADO

$1,556.98 $0.00 $97,416,013.68000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 07D9A POR COMPRA DE ALIMENTOS PAR
APERSONAL DE BACHEO Y ALUMBRADO

$1,500.00 $0.00 $97,417,513.68000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA CC2FE POR SERVICIOS DE INTERNET
PARA ASILO

$550.00 $0.00 $97,418,063.68000000

18/oct./2022 (C02406) PAGO DE FACTURA 1606B POR SERVICIO DE INTERNET
PARA DIF MUNICIPAL

$750.00 $0.00 $97,418,813.68000000

18/oct./2022 (D00068) PAGO DE FACTURA 58096 POR COMPRA DE BOMBA PARA
COMBUSTIBLE DE UNIDAD A-51 DE ECOLOGIA

$3,702.00 $0.00 $97,422,515.68000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA No. 5CA3E POR SERVICIO DE
REPARACIÓN DE LLANTAS PARA LA UNIDAD A-20 DE
ECOLOGÍA

$1,252.80 $0.00 $97,423,768.48000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA No. 09549 POR COMPRA DE 36 ROSAS
PARA CONFERENCIA DIRIGIDA A LOS PADRES DE FAMILIA EN
LAS COMUNIDADES DE MLAPASO, TAYAHUA Y LA QUEMADA

$501.00 $0.00 $97,424,269.48000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE VARIAS FACTURAS POR ADQUISICIÓN DE
INSUMOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA
PERSONAL DE O.P. DEL ESTADO

$700.83 $0.00 $97,424,970.31000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA 46F0A POR CONSUMO DE ALIMENTOS
PARA EL PERSONAL DE PROTECCIÓN CIVIL QUE LABORÓ
HORAS EXTRAS EL DÍA 08 DE SEP.

$928.00 $0.00 $97,425,898.31000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE LAS FACTURAS 2E1FD Y 42A97 POR COMPRA DE
CARNE PARA LA ELABORACIÓN DE LA COMIDA QUE SE
OFRECE AL PERSONAL DE O.P. DEL ESTADO

$1,294.19 $0.00 $97,427,192.50000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA 1C655  POR ADQUISICIÓN DE VERDURAS
PARA ELABORACIÓN DE ALIMETNOS QUE SE OFRECE AL
PERSONAL DE O.P DEL ESTADO

$783.50 $0.00 $97,427,976.00000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA CB51F POR ADQUISICIÓN DE 41 KG DE
TORTILLA DE MAÍZ PARA PERSONAL DE  O.P DEL ESTADO

$943.00 $0.00 $97,428,919.00000000
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18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA CA1F7 POR ADQUISICIÓN DE
REFACCIONES PARA LA UNIDAD A-44 ASIGNADA  AL RASTRO
MUNICIPAL

$500.00 $0.00 $97,429,419.00000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA 1A071 POR SERVICIO DE REPARACIÓN
DE DESBROZADORA QUE SE UTILIZA EN LOS TRABAJOS DE
LIMPIEZA DEL PANTEÓN MUNICIPAL

$1,276.00 $0.00 $97,430,695.00000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA 75B07 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
DEL PERSONAL DE SINDICATURA POR ASISTIR A AUDIENCIA
EN EL TRIBUNAL DE JUSTICIA LABORAL BUROCRÁTICA EN
LA CIUDAD DE ZACATECAS

$507.00 $0.00 $97,431,202.00000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE LA FACTURA 2D590 POR ADQUISICIÓN DE UNA
PARRILLA PARA UTILIZARCE EN EL ÁREA DE LA COCINA DEL
DIF MUNICIPAL

$169.00 $0.00 $97,431,371.00000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA FC4EA POR ADQUISICIÓN DE 60 KG DE
TORTILLAS DE MAÍZ PARA EL PERSONAL DE O.P DEL
ESTADO

$1,200.00 $0.00 $97,432,571.00000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE LA FACTURA 5793C POR ADQUISICIÓN DE
INSUMOS PARA ELABORACIÓN DE LONCHES PARA
PERSONAL DE O.P DEL ESTADO

$816.00 $0.00 $97,433,387.00000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA 13353 POR ADQUISICIÓN DE DIESEL
PARA MANTENIMIENTO EN EL RELLENOP SANITARIO DE LA
COMUNIDAD DE TAYAHUA

$1,879.99 $0.00 $97,435,266.99000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA EE238 POR ADQUISICIÓN DE AGUA
PURIFICADA PARA PERSONAL DE SALUD EN CAMPAÑA DE
VACUNACIÓN

$268.00 $0.00 $97,435,534.99000000

18/oct./2022 (C02409) PAGO DE FACTURA FA6BE POR ADQUISICIÓN DE 100
TORTAS QUE SE OFRECIERON AL PERSONAL DE SALUD
DURANTE CAMPAÑA DE VACUNACIÓN

$1,900.00 $0.00 $97,437,434.99000000

18/oct./2022 (C02414) GP Directo 835 EUZTAQUIO RIOS PEREZ, Pago: 848 $8,000.00 $0.00 $97,445,434.99GP 000848

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $2,854.24 $0.00 $97,448,289.23PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $4,100.00 $0.00 $97,452,389.23PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $20,098.85 $0.00 $97,472,488.08PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $29,177.58 $0.00 $97,501,665.66PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $665.65 $0.00 $97,502,331.31PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $332.85 $0.00 $97,502,664.16PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $12,665.74 $0.00 $97,515,329.90PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $266.28 $0.00 $97,515,596.18PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $321.90 $0.00 $97,515,918.08PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $887.60 $0.00 $97,516,805.68PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $10,851.32 $0.00 $97,527,657.00PA 001043

18/oct./2022 (C02427) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1043 $25,759.06 $0.00 $97,553,416.06PA 001043

18/oct./2022 (C02512) GP Directo 1881 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1072

$1,250.00 $0.00 $97,554,666.06PA 001072

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $4,000.00 $0.00 $97,558,666.06PA 001189

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $6,150.00 $0.00 $97,564,816.06PA 001189

18/oct./2022 (C02792) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1189 $100.00 $0.00 $97,564,916.06PA 001189

18/oct./2022 (C02942) GP Directo 981 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 995 $862,463.00 $0.00 $98,427,379.06GP 000995

1,127,552.0673 0.00Subtotal18/oct./2022

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA DE93C POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL
QUE SE UTILIZA EN EL TALLER DE ARTESANÍAS DEL DIF
MUNICIPAL

$638.00 $0.00 $98,428,017.06000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA 347D9 POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL
QUE SE UTILIZA EN EL TALLER DE ARTESANÍAS DEL DIF
MUNICIPAL

$448.39 $0.00 $98,428,465.45000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA 69928 POR COMPRA DE 10 QUESOS QUE
SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL 15 DE SEPTIEMBRE

$450.00 $0.00 $98,428,915.45000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA A7659 POR COMPRA DE INSUMOS PARA
LA ELABORACIÓN DE LONCHES DEL PERSONAL DE O.P. DEL
ESTADO

$658.10 $0.00 $98,429,573.55000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA 3D229 POR COMPRA DE 55 KG DE
TORTILLAS DE MAÍZ PARA PERSONAL DE O.P DEL ESTADO

$1,265.00 $0.00 $98,430,838.55000000
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19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA 50A1B POR COMPRA DE CANASTA DE
DULCES QUE SE OFRECIÓ A AUTORIDADES DEL CURSO DE
REPOSTERÍA QUE SE IMPARTIÓ A PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

$494.64 $0.00 $98,431,333.19000000

19/oct./2022 (C02411) APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS $400.00 $0.00 $98,431,733.19000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA 87103 POR ADQUISICIÓN DE TELA Y
LISTÓN PARA ELABORACIÓN DE MOÑOS PARA
CONMEMORAR EL DÍA MUNDIAL DE LA LUCHA CONTRA EL
CANCER

$109.87 $0.00 $98,431,843.06000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURAS DEFE2 Y 5A3F4 POR SERVICIO DE
INTERNET Y TELEVISIÓN QUE SE UTILIZA EN LAS
INSTALACIONES DE LA CASA DE CULTURA

$575.00 $0.00 $98,432,418.06000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE LA FACTURA 493E8 POR SERVICIO DE LALVADO Y
ASPIRADO DE LA UNIDAD A-43 ASIGNADA AL PRESIDENTE
MUNICIPAL

$300.00 $0.00 $98,432,718.06000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA 5C307 POR COMPRA DE LENTES PARA
PERSONA SINDICALIZADA

$1,500.46 $0.00 $98,434,218.52000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA SF8D5 POR COMPRA DE LIBROS PARA
CAPACITACIÓN DE PERSONAL DE TESORERÍA

$1,968.00 $0.00 $98,436,186.52000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE LA FACTURA 3F44C POR SERVICIO DE INTERNET
DE LAS INSTALACIONES DE LA UBR CORRESPONDIENTE AL
MES DE OCTUBRE 2022

$665.00 $0.00 $98,436,851.52000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE LA FACTURA 88C1E POR SERVICIO DE INTERNET
QUE SE UTILIZA EN LAS INSTALACIONES DE ESTA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

$730.00 $0.00 $98,437,581.52000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE LA FACTURA FF0BE POR COMPRA DE 72
BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA PARA DISTINTAS
REUNIONES DE CABILDO

$381.60 $0.00 $98,437,963.12000000

19/oct./2022 (C02411) PAGO DE FACTURA 2CAFD POR COMPRA DE 82
GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DE
PERSONAL DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

$1,476.00 $0.00 $98,439,439.12000000

19/oct./2022 (D00069) S/C $2,000.00 $0.00 $98,441,439.12000000

19/oct./2022 (C02465) GP Directo 1866 OMAR MONTOYA FLORES , Pago: 1067 $7,200.00 $0.00 $98,448,639.12PA 001067

19/oct./2022 (C02513) GP Directo 1882 KARINA GARCIA DE LA TORRE, Pago: 1073 $4,500.01 $0.00 $98,453,139.13PA 001073

25,760.0719 0.00Subtotal19/oct./2022

20/oct./2022 (C02418) GP Directo 836 HOTEL VILLARBOLEDAS SA. DE C.V., Pago: 849 $1,600.01 $0.00 $98,454,739.14GP 000849

20/oct./2022 (C02419) GP Directo 1750 MA. DEL CARMEN GARCÍA ULTRERAS, Pago:
1036

$4,370.00 $0.00 $98,459,109.14PA 001036

20/oct./2022 (C02420) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1037 $324.80 $0.00 $98,459,433.94PA 001037

20/oct./2022 (C02420) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1037 $1,049.80 $0.00 $98,460,483.74PA 001037

20/oct./2022 (C02421) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1038 $2,900.00 $0.00 $98,463,383.74PA 001038

20/oct./2022 (C02422) GP Directo 1759 MARIA VELASCO DE LARA, Pago: 1039 $510.01 $0.00 $98,463,893.75PA 001039

20/oct./2022 (C02422) GP Directo 1759 MARIA VELASCO DE LARA, Pago: 1039 $6,500.00 $0.00 $98,470,393.75PA 001039

20/oct./2022 (C02423) GP Directo 1761 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1040 $2,517.20 $0.00 $98,472,910.95PA 001040

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $1,392.00 $0.00 $98,474,302.95GP 000850

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $1,392.00 $0.00 $98,475,694.95GP 000850

20/oct./2022 (C02432) GP Folio: 850 $1,624.00 $0.00 $98,477,318.95GP 000850

20/oct./2022 (C02462) GP Directo 842 SENDI MONTALVO MACIAS, Pago: 853 $7,500.00 $0.00 $98,484,818.95GP 000853

20/oct./2022 (C02514) GP Directo 1883 HOTEL VILLA ARBOLEDAS S.A. DE C.V., Pago:
1074

$400.00 $0.00 $98,485,218.95PA 001074

20/oct./2022 (C02520) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1076 $57,420.00 $0.00 $98,542,638.95PA 001076

20/oct./2022 (C02521) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1077 $319,000.00 $0.00 $98,861,638.95PA 001077

20/oct./2022 (C02522) GP RE BOT S.A. DE C.V., Folio Pago: 1078 $210,540.00 $0.00 $99,072,178.95PA 001078

20/oct./2022 (C02523) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1079

$82,940.00 $0.00 $99,155,118.95PA 001079

20/oct./2022 (C02524) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1080

$395,560.00 $0.00 $99,550,678.95PA 001080

20/oct./2022 (C02525) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1081 $140,360.00 $0.00 $99,691,038.95PA 001081

20/oct./2022 (C02526) GP COMERCIALIZADORA ALAINN S.A. DE C.V., Folio Pago:
1082

$127,600.00 $0.00 $99,818,638.95PA 001082
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20/oct./2022 (C02527) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1083 $319,000.00 $0.00 $100,137,638.95PA 001083

20/oct./2022 (C02528) GP FASITREC LOGISTIC S.A. DE C.V., Folio Pago: 1084 $191,400.00 $0.00 $100,329,038.95PA 001084

20/oct./2022 (C02822) GP GUSTAVO JAVIER CASTANEDO VIVEROS, Folio Pago: 1201 $30,000.00 $0.00 $100,359,038.95PA 001201

20/oct./2022 (C02823) GP PONCIANO MARQUEZ TORRES, Folio Pago: 1202 $24,360.00 $0.00 $100,383,398.95PA 001202

20/oct./2022 (C02824) GP JOSE DE JESUS HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 1203 $9,624.52 $0.00 $100,393,023.47PA 001203

20/oct./2022 (C02825) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1204 $6,280.00 $0.00 $100,399,303.47PA 001204

1,946,164.3426 0.00Subtotal20/oct./2022

21/oct./2022 (C02330) GP Directo 1691 MARCO AURELIO DELGADILLO YAÑEZ, Pago:
1005

$5,737.50 $0.00 $100,405,040.97PA 001005

21/oct./2022 (C02334) GP Directo 1696 VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Pago:
1008

$2,320.00 $0.00 $100,407,360.97PA 001008

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $14,176.82 $0.00 $100,421,537.79PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $962.40 $0.00 $100,422,500.19PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $6,429.51 $0.00 $100,428,929.70PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $292.72 $0.00 $100,429,222.42PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $473.86 $0.00 $100,429,696.28PA 001010

21/oct./2022 (C02336) GP Directo 1698 RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Pago: 1010 $266.80 $0.00 $100,429,963.08PA 001010

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $638.00 $0.00 $100,430,601.08PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $1,092.72 $0.00 $100,431,693.80PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $1,136.80 $0.00 $100,432,830.60PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $4,247.34 $0.00 $100,437,077.94PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $380.48 $0.00 $100,437,458.42PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $1,554.40 $0.00 $100,439,012.82PA 001011

21/oct./2022 (C02337) GP Directo 1699 CLAUDIA ROBLES REVELES, Pago: 1011 $2,905.80 $0.00 $100,441,918.62PA 001011

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $2,302.07 $0.00 $100,444,220.69PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $818.70 $0.00 $100,445,039.39PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $409.20 $0.00 $100,445,448.59PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $809.10 $0.00 $100,446,257.69PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $409.50 $0.00 $100,446,667.19PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $809.40 $0.00 $100,447,476.59PA 001041

21/oct./2022 (C02424) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1041 $409.50 $0.00 $100,447,886.09PA 001041

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $428.39 $0.00 $100,448,314.48PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $748.50 $0.00 $100,449,062.98PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $1,941.60 $0.00 $100,451,004.58PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $2,079.60 $0.00 $100,453,084.18PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $428.40 $0.00 $100,453,512.58PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $414.60 $0.00 $100,453,927.18PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $846.78 $0.00 $100,454,773.96PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $414.60 $0.00 $100,455,188.56PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $404.10 $0.00 $100,455,592.66PA 001042

21/oct./2022 (C02425) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1042 $414.60 $0.00 $100,456,007.26PA 001042

21/oct./2022 (C02428) GP Directo 1775 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1044

$10,840.00 $0.00 $100,466,847.26PA 001044

21/oct./2022 (C02430) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1045 $10,951.04 $0.00 $100,477,798.30PA 001045

21/oct./2022 (C02431) GP JULIO ENRIQUE ESPINOZA PALACIOS, Folio Pago: 1046 $39,440.00 $0.00 $100,517,238.30PA 001046

21/oct./2022 (C02433) GP Directo 837 IRMA ANDREA DE AVILA ROMAN, Pago: 851 $3,500.00 $0.00 $100,520,738.30GP 000851

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$60.00 $0.00 $100,520,798.30PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$141.84 $0.00 $100,520,940.14PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$346.80 $0.00 $100,521,286.94PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$157.20 $0.00 $100,521,444.14PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$457.06 $0.00 $100,521,901.20PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$9.50 $0.00 $100,521,910.70PA 001047
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21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$74.20 $0.00 $100,521,984.90PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$55.88 $0.00 $100,522,040.78PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$4.52 $0.00 $100,522,045.30PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$45.33 $0.00 $100,522,090.63PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$2,500.00 $0.00 $100,524,590.63PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$2,538.90 $0.00 $100,527,129.53PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$3,028.23 $0.00 $100,530,157.76PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$110.60 $0.00 $100,530,268.36PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$702.42 $0.00 $100,530,970.78PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$295.20 $0.00 $100,531,265.98PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$17.04 $0.00 $100,531,283.02PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$11.76 $0.00 $100,531,294.78PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$19.80 $0.00 $100,531,314.58PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$4.40 $0.00 $100,531,318.98PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$3.42 $0.00 $100,531,322.40PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$691.00 $0.00 $100,532,013.40PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$68.64 $0.00 $100,532,082.04PA 001047

21/oct./2022 (C02434) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago:
1047

$5.60 $0.00 $100,532,087.64PA 001047

21/oct./2022 (C02436) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1048

$9,300.02 $0.00 $100,541,387.66PA 001048

21/oct./2022 (C02436) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1048

$2,050.00 $0.00 $100,543,437.66PA 001048

21/oct./2022 (C02437) GP Directo 1806 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 1049 $6,148.00 $0.00 $100,549,585.66PA 001049

21/oct./2022 (C02438) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1050 $6,305.01 $0.00 $100,555,890.67PA 001050

21/oct./2022 (C02438) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1050 $250.00 $0.00 $100,556,140.67PA 001050

21/oct./2022 (C02439) GP Directo 1807 LAURA ELENA PALMAS MORALES , Pago:
1051

$2,320.00 $0.00 $100,558,460.67PA 001051

21/oct./2022 (C02440) GP PROFESIONALES EN TELECOMUNICACIONES SA DE CV ,
Folio Pago: 1052

$8,700.00 $0.00 $100,567,160.67PA 001052

21/oct./2022 (C02447) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 $7,000.00 $0.00 $100,574,160.67PA 001056

21/oct./2022 (C02448) Cancelación GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1056 -$7,000.00 $0.00 $100,567,160.67PA 001056

21/oct./2022 (C02449) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1057 $3,500.00 $0.00 $100,570,660.67PA 001057

21/oct./2022 (C02449) GP VANESSA BENITEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1057 $3,500.00 $0.00 $100,574,160.67PA 001057

21/oct./2022 (C02459) GP Directo 1861 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1063

$5,163.75 $0.00 $100,579,324.42PA 001063

21/oct./2022 (C02460) GP Directo 1862 URIEL DAVILA LUNA, Pago: 1064 $4,647.36 $0.00 $100,583,971.78PA 001064

21/oct./2022 (C02495) GP Folio: 872 $25,012.80 $0.00 $100,608,984.58GP 000872

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$60.00 $0.00 $100,608,924.58PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$141.84 $0.00 $100,608,782.74PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$346.80 $0.00 $100,608,435.94PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$157.20 $0.00 $100,608,278.74PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$457.06 $0.00 $100,607,821.68PA 001047
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21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$9.50 $0.00 $100,607,812.18PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$74.20 $0.00 $100,607,737.98PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$55.88 $0.00 $100,607,682.10PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$4.52 $0.00 $100,607,677.58PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$45.33 $0.00 $100,607,632.25PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$2,500.00 $0.00 $100,605,132.25PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$2,538.90 $0.00 $100,602,593.35PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$3,028.23 $0.00 $100,599,565.12PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$110.60 $0.00 $100,599,454.52PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$702.42 $0.00 $100,598,752.10PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$295.20 $0.00 $100,598,456.90PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$17.04 $0.00 $100,598,439.86PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$11.76 $0.00 $100,598,428.10PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$19.80 $0.00 $100,598,408.30PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$4.40 $0.00 $100,598,403.90PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$3.42 $0.00 $100,598,400.48PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$691.00 $0.00 $100,597,709.48PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$68.64 $0.00 $100,597,640.84PA 001047

21/oct./2022 (C02783) Cancelación GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA,
Folio Pago: 1047

-$5.60 $0.00 $100,597,635.24PA 001047

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $60.00 $0.00 $100,597,695.24PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $141.84 $0.00 $100,597,837.08PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $346.80 $0.00 $100,598,183.88PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $157.20 $0.00 $100,598,341.08PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $457.06 $0.00 $100,598,798.14PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $9.50 $0.00 $100,598,807.64PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $74.20 $0.00 $100,598,881.84PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $55.88 $0.00 $100,598,937.72PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $4.52 $0.00 $100,598,942.24PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $2,500.00 $0.00 $100,601,442.24PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $2,538.90 $0.00 $100,603,981.14PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $3,028.23 $0.00 $100,607,009.37PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $110.60 $0.00 $100,607,119.97PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $702.42 $0.00 $100,607,822.39PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $295.20 $0.00 $100,608,117.59PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $17.04 $0.00 $100,608,134.63PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $11.76 $0.00 $100,608,146.39PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $19.80 $0.00 $100,608,166.19PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $4.40 $0.00 $100,608,170.59PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $3.42 $0.00 $100,608,174.01PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $691.00 $0.00 $100,608,865.01PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $68.64 $0.00 $100,608,933.65PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $5.60 $0.00 $100,608,939.25PA 001187

21/oct./2022 (C02784) GP VIOLETA AZAREL REYNA LOPEZ DE NAVA, Folio Pago: 1187 $45.33 $0.00 $100,608,984.58PA 001187

21/oct./2022 (C02826) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1205 $29,000.00 $0.00 $100,637,984.58PA 001205
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238,681.11123 0.00Subtotal21/oct./2022

22/oct./2022 (C02827) GP JUAN LUIS ROBLES DELGADO , Folio Pago: 1206 $165,179.16 $0.00 $100,803,163.74PA 001206

22/oct./2022 (C02828) GP SOCIEDAD RURAL LA PLACETA SPR DE RL , Folio Pago:
1207

$200,000.00 $0.00 $101,003,163.74PA 001207

365,179.162 0.00Subtotal22/oct./2022

24/oct./2022 (C02341) GP Directo 1700 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1012

$9,504.34 $0.00 $101,012,668.08PA 001012

24/oct./2022 (C02446) GP Directo 838 CARLOS ALBERTO TORREBLANCA PADILLA,
Pago: 852

$2,600.00 $0.00 $101,015,268.08GP 000852

24/oct./2022 (C02530) GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 $28,945.00 $0.00 $101,044,213.08GP 000884

24/oct./2022 (C02839) Cancelación GP Directo 875 RENE ROJAS GARCIA, Pago: 884 -$28,945.00 $0.00 $101,015,268.08GP 000884

12,104.344 0.00Subtotal24/oct./2022

25/oct./2022 (C02442) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1053 $2,621.99 $0.00 $101,017,890.07PA 001053

25/oct./2022 (C02444) GP Directo 1825 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1054 $580.48 $0.00 $101,018,470.55PA 001054

25/oct./2022 (C02445) GP Directo 1826 LAURA ALICIA VAZQUEZ GUZMAN, Pago: 1055 $3,184.78 $0.00 $101,021,655.33PA 001055

25/oct./2022 (C02450) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1058 $7,600.00 $0.00 $101,029,255.33PA 001058

25/oct./2022 (C02458) GP Directo 1860 JOSE TERESO DE JESUS MUÑOZ MOLINA,
Pago: 1062

$4,605.00 $0.00 $101,033,860.33PA 001062

25/oct./2022 (C02531) GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 $5,320.00 $0.00 $101,039,180.33GP 000885

25/oct./2022 (C02532) GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 $36,520.00 $0.00 $101,075,700.33GP 000886

25/oct./2022 (C02533) GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE AVILA,
Pago: 887

$9,180.00 $0.00 $101,084,880.33GP 000887

25/oct./2022 (C02534) GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ, Pago: 888 $6,000.00 $0.00 $101,090,880.33GP 000888

25/oct./2022 (C02535) GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA CASTRO, Pago: 889 $4,000.00 $0.00 $101,094,880.33GP 000889

25/oct./2022 (C02536) GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago: 890 $10,000.00 $0.00 $101,104,880.33GP 000890

25/oct./2022 (C02841) Cancelación GP Directo 876 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 885 -$5,320.00 $0.00 $101,099,560.33GP 000885

25/oct./2022 (C02843) Cancelación GP Directo 877 FELIPE ARJON GARCIA, Pago: 886 -$36,520.00 $0.00 $101,063,040.33GP 000886

25/oct./2022 (C02844) PAGO DE GASTOS PARA REALIZACION DEL FESTIVAL DE
CALDO DE PESCADO QUE SE REALIZARA EN JARDIN
PRINCIPAL

$36,520.00 $0.00 $101,099,560.33000000

25/oct./2022 (C02845) Cancelación GP Directo 878 MARIA GUADALUPE MARQUEZ DE
AVILA, Pago: 887

-$9,180.00 $0.00 $101,090,380.33GP 000887

25/oct./2022 (C02847) Cancelación GP Directo 879 CRYSTAL IVONNE MARQUEZ,
Pago: 888

-$6,000.00 $0.00 $101,084,380.33GP 000888

25/oct./2022 (C02848) PAGO DE PREMIACION A 2D0 LUGAR EN CERTAMEN DE
ELECCION DE REINA EN FEREVI 2022

$6,000.00 $0.00 $101,090,380.33000000

25/oct./2022 (C02849) Cancelación GP Directo 880 DAYCI LEONOR RAIGOZA
CASTRO, Pago: 889

-$4,000.00 $0.00 $101,086,380.33GP 000889

25/oct./2022 (C02850) PAGO DE PREMIACION A TERCER LUGAR EN CERTAMEN DE
ELECCION DE REINA EN FEREVI 2022

$4,000.00 $0.00 $101,090,380.33000000

25/oct./2022 (C02851) Cancelación GP Directo 881 GISSELLE GALVEZ GALVEZ, Pago:
890

-$10,000.00 $0.00 $101,080,380.33GP 000890

25/oct./2022 (C02852) PAGO DE 1ER LUGAR EN CERTAMEN DE ELECCION DE
REINA EN FEREVI 2022

$10,000.00 $0.00 $101,090,380.33000000

75,112.2521 0.00Subtotal25/oct./2022

26/oct./2022 (C02343) GP Directo 1701 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1013

$18,597.83 $0.00 $101,108,978.16PA 001013

26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $2,598.40 $0.00 $101,111,576.56PA 001059

26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $6,844.00 $0.00 $101,118,420.56PA 001059
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26/oct./2022 (C02451) GP JOSE R. VALDEZ VELASCO, Folio Pago: 1059 $4,111.04 $0.00 $101,122,531.60PA 001059

26/oct./2022 (C02452) GP GRUPO CONSTRUCTOR PLATA S.A. DE C.V., Folio Pago:
1060

$6,200.95 $0.00 $101,128,732.55PA 001060

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $2,870.88 $0.00 $101,131,603.43PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $3,350.00 $0.00 $101,134,953.43PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $31,426.24 $0.00 $101,166,379.67PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $38,905.19 $0.00 $101,205,284.86PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $10,338.15 $0.00 $101,215,623.01PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $400.00 $0.00 $101,216,023.01PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $156.03 $0.00 $101,216,179.04PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $41,809.45 $0.00 $101,257,988.49PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $534.96 $0.00 $101,258,523.45PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $400.00 $0.00 $101,258,923.45PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $13,318.05 $0.00 $101,272,241.50PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $1,300.00 $0.00 $101,273,541.50PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $667.20 $0.00 $101,274,208.70PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $1,034.35 $0.00 $101,275,243.05PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $800.00 $0.00 $101,276,043.05PA 001061

26/oct./2022 (C02453) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061 $100.00 $0.00 $101,276,143.05PA 001061

26/oct./2022 (C02477) GP Folio: 855 $10,626.00 $0.00 $101,286,769.05GP 000855

26/oct./2022 (C02477) GP Folio: 855 $1,500.00 $0.00 $101,288,269.05GP 000855

26/oct./2022 (C02478) GP Folio: 856 $40,268.85 $0.00 $101,328,537.90GP 000856

26/oct./2022 (C02478) GP Folio: 856 $1,100.00 $0.00 $101,329,637.90GP 000856

26/oct./2022 (C02479) GP Folio: 857 $73,675.66 $0.00 $101,403,313.56GP 000857

26/oct./2022 (C02479) GP Folio: 857 $5,865.10 $0.00 $101,409,178.66GP 000857

26/oct./2022 (C02480) GP Folio: 858 $66,716.39 $0.00 $101,475,895.05GP 000858

26/oct./2022 (C02480) GP Folio: 858 $1,000.00 $0.00 $101,476,895.05GP 000858

26/oct./2022 (C02481) GP Folio: 859 $213,528.80 $0.00 $101,690,423.85GP 000859

26/oct./2022 (C02481) GP Folio: 859 $15,662.40 $0.00 $101,706,086.25GP 000859

26/oct./2022 (C02482) GP Folio: 860 $134,330.00 $0.00 $101,840,416.25GP 000860

26/oct./2022 (C02483) GP Folio: 861 $33,344.78 $0.00 $101,873,761.03GP 000861

26/oct./2022 (C02484) GP Folio: 862 $29,600.00 $0.00 $101,903,361.03GP 000862

26/oct./2022 (C02485) GP Folio: 863 $98,979.50 $0.00 $102,002,340.53GP 000863

26/oct./2022 (C02485) GP Folio: 863 $1,476.50 $0.00 $102,003,817.03GP 000863

26/oct./2022 (C02486) GP Folio: 864 $132,503.16 $0.00 $102,136,320.19GP 000864

26/oct./2022 (C02486) GP Folio: 864 $6,473.71 $0.00 $102,142,793.90GP 000864

26/oct./2022 (C02487) GP Folio: 865 $208,459.00 $0.00 $102,351,252.90GP 000865

26/oct./2022 (C02487) GP Folio: 865 $21,083.91 $0.00 $102,372,336.81GP 000865

26/oct./2022 (C02488) Cancelación GP Folio: 865 -$208,459.00 $0.00 $102,163,877.81GP 000865

26/oct./2022 (C02488) Cancelación GP Folio: 865 -$21,083.91 $0.00 $102,142,793.90GP 000865

26/oct./2022 (C02489) GP Folio: 866 $207,625.66 $0.00 $102,350,419.56GP 000866

26/oct./2022 (C02489) GP Folio: 866 $20,083.91 $0.00 $102,370,503.47GP 000866

26/oct./2022 (C02490) GP Folio: 867 $159,317.75 $0.00 $102,529,821.22GP 000867

26/oct./2022 (C02490) GP Folio: 867 $7,069.60 $0.00 $102,536,890.82GP 000867

26/oct./2022 (C02491) GP Folio: 868 $251,613.91 $0.00 $102,788,504.73GP 000868

26/oct./2022 (C02491) GP Folio: 868 $18,338.82 $0.00 $102,806,843.55GP 000868

26/oct./2022 (C02503) GP Folio: 879 $101,601.01 $0.00 $102,908,444.56GP 000879

26/oct./2022 (C02503) GP Folio: 879 $2,240.82 $0.00 $102,910,685.38GP 000879

26/oct./2022 (C02515) GP Directo 1884 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1075

$900.00 $0.00 $102,911,585.38PA 001075

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $19,224.20 $0.00 $102,930,809.58GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $3,397.52 $0.00 $102,934,207.10GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $11,315.10 $0.00 $102,945,522.20GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $1,651.51 $0.00 $102,947,173.71GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $10,715.10 $0.00 $102,957,888.81GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $1,424.37 $0.00 $102,959,313.18GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $11,904.75 $0.00 $102,971,217.93GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $1,204.14 $0.00 $102,972,422.07GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $10,013.55 $0.00 $102,982,435.62GP 000883
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26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $859.77 $0.00 $102,983,295.39GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $4,168.95 $0.00 $102,987,464.34GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $522.38 $0.00 $102,987,986.72GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $5,914.20 $0.00 $102,993,900.92GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $1,220.62 $0.00 $102,995,121.54GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $293,059.40 $0.00 $103,288,180.94GP 000883

26/oct./2022 (C02519) GP Folio: 883 $47,805.14 $0.00 $103,335,986.08GP 000883

26/oct./2022 (C02626) GP Directo 1964 PROJECT DEVELOPMENT, Pago: 1135 $750,000.00 $0.00 $104,085,986.08PA 001135

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $32,398.40 $0.00 $104,118,384.48GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $1,000.00 $0.00 $104,119,384.48GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $8,633.38 $0.00 $104,128,017.86GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $300.00 $0.00 $104,128,317.86GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $11,134.02 $0.00 $104,139,451.88GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $5,500.00 $0.00 $104,144,951.88GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $20,580.83 $0.00 $104,165,532.71GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $17,059.99 $0.00 $104,182,592.70GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $8,498.65 $0.00 $104,191,091.35GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $38,231.68 $0.00 $104,229,323.03GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $1,000.00 $0.00 $104,230,323.03GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $14,638.50 $0.00 $104,244,961.53GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $480.00 $0.00 $104,245,441.53GP 000970

26/oct./2022 (C02790) GP Folio: 970 $5,467.95 $0.00 $104,250,909.48GP 000970

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$2,870.88 $0.00 $104,248,038.60PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$3,350.00 $0.00 $104,244,688.60PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$31,426.24 $0.00 $104,213,262.36PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$38,905.19 $0.00 $104,174,357.17PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$10,338.15 $0.00 $104,164,019.02PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$400.00 $0.00 $104,163,619.02PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$156.03 $0.00 $104,163,462.99PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$41,809.45 $0.00 $104,121,653.54PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$534.96 $0.00 $104,121,118.58PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$400.00 $0.00 $104,120,718.58PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$13,318.05 $0.00 $104,107,400.53PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$1,300.00 $0.00 $104,106,100.53PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$667.20 $0.00 $104,105,433.33PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$1,034.35 $0.00 $104,104,398.98PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$800.00 $0.00 $104,103,598.98PA 001061

26/oct./2022 (C02793) Cancelación GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio
Pago: 1061

-$100.00 $0.00 $104,103,498.98PA 001061

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $2,870.88 $0.00 $104,106,369.86PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $3,350.00 $0.00 $104,109,719.86PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $31,426.24 $0.00 $104,141,146.10PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $38,905.66 $0.00 $104,180,051.76PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $10,338.15 $0.00 $104,190,389.91PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $400.00 $0.00 $104,190,789.91PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $156.03 $0.00 $104,190,945.94PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $41,809.45 $0.00 $104,232,755.39PA 001190
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26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $534.96 $0.00 $104,233,290.35PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $400.00 $0.00 $104,233,690.35PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $13,318.05 $0.00 $104,247,008.40PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $1,300.00 $0.00 $104,248,308.40PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $667.20 $0.00 $104,248,975.60PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $1,034.35 $0.00 $104,250,009.95PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $800.00 $0.00 $104,250,809.95PA 001190

26/oct./2022 (C02794) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1190 $100.00 $0.00 $104,250,909.95PA 001190

26/oct./2022 (C03268) GP Directo 1151 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 1167 $750,000.00 $0.00 $105,000,909.95GP 001167

3,910,529.62115 0.00Subtotal26/oct./2022

27/oct./2022 (C02492) GP Folio: 869 $12,870.00 $0.00 $105,013,779.95GP 000869

12,870.001 0.00Subtotal27/oct./2022

28/oct./2022 (I00246) ADELANTO DE PARTICIPACIONES $1,013,889.00 $0.00 $106,027,668.95000000

28/oct./2022 (I00246) INTERESES DE ADELANTO DE PARTICIPACIONES $24,698.00 $0.00 $106,052,366.95000000

28/oct./2022 (I00246) POTENCIACION FEIEF $17,039.00 $0.00 $106,069,405.95000000

28/oct./2022 (I00246) LAUDOS LABORALES $37,500.00 $0.00 $106,106,905.95000000

1,093,126.004 0.00Subtotal28/oct./2022

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $4,000.00 $0.00 $106,110,905.95PA 001024

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $6,150.00 $0.00 $106,117,055.95PA 001024

31/oct./2022 (C02393) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 $100.00 $0.00 $106,117,155.95PA 001024

31/oct./2022 (C02461) GP HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ, Folio Pago: 1065 $2,668.00 $0.00 $106,119,823.95PA 001065

31/oct./2022 (C02461) GP HERMELINDA MUÑOZ MARQUEZ, Folio Pago: 1065 $2,668.00 $0.00 $106,122,491.95PA 001065

31/oct./2022 (C02463) GP Directo 1865 UNITED AUTO ZACATECAS S.DE R.L. DE C.V.,
Pago: 1066

$3,417.00 $0.00 $106,125,908.95PA 001066

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 24123 POR COMPRA DE ARREGLO
FLORAL PARA ENTREGA DE APOYO A PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

$348.00 $0.00 $106,126,256.95000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 4D3F9 POR COMPRA DE IMPERMEABLE
PARA PERSONAL DE ECOLOGIA

$343.00 $0.00 $106,126,599.95000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 3717 POR COMPRA DE HERRAMENTAS
PARA PARQUES Y JARDINES

$864.20 $0.00 $106,127,464.15000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 3717 POR COMPRA DE HERRAMENTAS
PARA PARQUES Y JARDINES

$174.00 $0.00 $106,127,638.15000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 3717 POR COMPRA DE HERRAMENTAS
PARA PARQUES Y JARDINES

$487.20 $0.00 $106,128,125.35000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURAS D274A Y 46176 POR COMPRA DE AGUA
PURIFICADA PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$966.00 $0.00 $106,129,091.35000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA A4CE POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA CAMION VT-37

$870.00 $0.00 $106,129,961.35000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA A4POR COMPRA DE REFACCIONES PARA
CAMION VT-37

$400.00 $0.00 $106,130,361.35000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE VIATICOS POR COMISION A ZACATECAS DE
PERSONAL DE SINDICATURA

$441.16 $0.00 $106,130,802.51000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURAS 5F2A6 Y D8C41 POR MANTENIMIENTO A
UNIDAD A-55 Y A-15

$250.00 $0.00 $106,131,052.51000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 3BA48 POR COMPRA DE ACEITE PARA
UNIDAD A-51

$130.00 $0.00 $106,131,182.51000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA DF2D2 POR COMPRA DE VIDRIOS PARA
BAÑOS DE NUEVAS OFICINAS

$1,100.00 $0.00 $106,132,282.51000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA F9F6F POR COMPRA DE GAS PARA
SUBURBAN A-48

$400.01 $0.00 $106,132,682.52000000
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31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 04DAC POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA ELABORAR COMIDA PARA TRABAJADORES DE OBRAS
PUBLICAS

$1,428.50 $0.00 $106,134,111.02000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA A1333 POR SERVICIO A UNIDAD A-48 DE
DIF MUNICIPAL

$750.00 $0.00 $106,134,861.02000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA E64CF POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS

$371.32 $0.00 $106,135,232.34000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 9E8CB POR COMPRA DE
DESHECHABLES Y REFRESCOS PARA PERSONAL DE OBRAS
PUBLICAS

$613.50 $0.00 $106,135,845.84000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 0A3FE POR COMPRA DE BOLILLO PARA
ELABORACION DE LONCHES PARA PERSONAL DE OBRAS
PUBLICAS

$1,800.00 $0.00 $106,137,645.84000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 3A6DF POR COMPRA DE INSUMOS PARA
COMIDA DE PONENTES EN ENCUENTRO DE HISTORIA

$666.76 $0.00 $106,138,312.60000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 488FC POR COMPRA DE INSUMOS PARA
COMIDA DE PONENTES EN ENCUENTRO DE HISTORIA

$379.50 $0.00 $106,138,692.10000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA A7267 POR COMPRA DE MATERIAL PARA
MERCADOS Y PERSONAL DE AREAS VERDES

$1,776.37 $0.00 $106,140,468.47000000

31/oct./2022 (C02464) PAGO DE FACTURA 1910E POR COMPRA DE MATERIALES
PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$425.35 $0.00 $106,140,893.82000000

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $50.01 $0.00 $106,140,943.83PA 001068

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $37.99 $0.00 $106,140,981.82PA 001068

31/oct./2022 (C02473) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1068 $4,000.00 $0.00 $106,144,981.82PA 001068

31/oct./2022 (C02474) GP Directo 843 MODESTA FRAUSTO VILLEGAS, Pago: 854 $3,000.00 $0.00 $106,147,981.82GP 000854

31/oct./2022 (D00070) PAGO DE FACTURAS 1369 Y 7216 POR COMPRA DE
FORMATOS DE ACTA DE NACIMIENTO

$25,000.00 $0.00 $106,172,981.82000000

31/oct./2022 (D00071) S/C $1,625.00 $0.00 $106,174,606.82000000

31/oct./2022 (D00071) S/C $1,173.92 $0.00 $106,175,780.74000000

31/oct./2022 (D00071) S/C $190.00 $0.00 $106,175,970.74000000

31/oct./2022 (C02493) GP Folio: 870 $29,600.00 $0.00 $106,205,570.74GP 000870

31/oct./2022 (C02494) GP Folio: 871 $4,578.05 $0.00 $106,210,148.79GP 000871

31/oct./2022 (C02494) GP Folio: 871 $1,000.00 $0.00 $106,211,148.79GP 000871

31/oct./2022 (D00073) PAGO DE FACTURA JZA54368 POR INSTALACION DE DE
BATERIA PARA UNIDAD 146

$2,556.18 $0.00 $106,213,704.97000000

31/oct./2022 (D00073) PAGO DE FACTURA 980 POR MANTENIMIENTO A UNIDAD VT-
46

$6,670.00 $0.00 $106,220,374.97000000

31/oct./2022 (D00073) PAGO DE FACTURA A3293 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDADES V-15, VT-43 Y M-34

$5,283.80 $0.00 $106,225,658.77000000

31/oct./2022 (D00074) PAGO DE FACTURA IMAPU11534 POR COMPRA DE AGUA
PARA REUNIONES DE CABILDO

$192.50 $0.00 $106,225,851.27000000

31/oct./2022 (D00074) PAGO DE FACTURA IMAPU11534 POR COMPRA DE INSUMOS
PARA OFICINAS DE PRESIDENCIA

$201.00 $0.00 $106,226,052.27000000

31/oct./2022 (D00074) PAGO DE FACTURA 7269 POR COMPRA DE AGUA
PURIFICADA PARA DESPACHO DE PRESIDENTE

$120.00 $0.00 $106,226,172.27000000

31/oct./2022 (D00077) REINTEGRO DE PAGO DUPLICADO DE NOMINA DE ALMA
CRISTINA ESCAREÑO ARELLANO

-$3,744.71 $0.00 $106,222,427.56000000

31/oct./2022 (D00078) PAGO DE FACTURA 8F88 POR COMPRA DE HOJAS DE PAPEL
PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$1,249.00 $0.00 $106,223,676.56000000

31/oct./2022 (D00078) S/C $1,239.00 $0.00 $106,224,915.56000000

31/oct./2022 (C02537) GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS, Pago: 891 $3,000.00 $0.00 $106,227,915.56GP 000891

31/oct./2022 (D00079) PAGO DE FACTURA 2165562 POR PAGO DE DEDUCIBLE DE
SEGURO DE UNIDAD A-43

$17,013.00 $0.00 $106,244,928.56000000

31/oct./2022 (D00080) PAGO DE FACTURA D131F POR COMPRA DE TABLOIDE PARA
INMUVI

$115.50 $0.00 $106,245,044.06000000

31/oct./2022 (D00080) PAGO DE DE FACTURA 8045 POR ELABORACION DE
UNIFORMES PARA INMUVI

$746.00 $0.00 $106,245,790.06000000

31/oct./2022 (D00080) PAGO DE FACTURA 2393 POR COMPRA DE PROYECTOR
PARA INMUVI

$10,799.00 $0.00 $106,256,589.06000000

31/oct./2022 (D00080) PAGO DE FACTURA 2393 POR COMPRA DE PAPELERIA PARA
INMUVI

$339.50 $0.00 $106,256,928.56000000

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 -$4,000.00 $0.00 $106,252,928.56PA 001024

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 -$6,150.00 $0.00 $106,246,778.56PA 001024

31/oct./2022 (C02791) Cancelación GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1024 -$100.00 $0.00 $106,246,678.56PA 001024

31/oct./2022 (C02811) S/C $5,942.04 $0.00 $106,252,620.60000000
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31/oct./2022 (D00091) PAGO DE FACTURA 31420 POR COMPRA DE COMBUSTIBLE
PARA TRASLADO DE BANDA SINFONICA DEL ESTADO DE
ZACATECAS EN FEREVI 2022

$1,399.99 $0.00 $106,254,020.59000000

31/oct./2022 (D00091) PAGO DE FACTURA 12093 POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL DE BANDA SINFONICA DEL ESTADO DE
ZACATECAS POR PRESENTACION EN FEREVI 2022

$550.32 $0.00 $106,254,570.91000000

31/oct./2022 (D00091) PAGO DE FACTURA 31421POR COMPRA DE COMBUSTIBLE
PARA TRASLADO DE BANDA SINFONICA DEL ESTADO DE
ZACATECAS EN FEREVI 2022

$1,400.00 $0.00 $106,255,970.91000000

31/oct./2022 (D00091) PAGO DE FACTURA 307 POR TRASLADO DE BANDA
SINFONICA DEL ESTADO DE ZACATECAS PARA ACTUACION
EN FEREVI 2022

$5,800.00 $0.00 $106,261,770.91000000

31/oct./2022 (C02853) Cancelación GP Directo 882 RICARDO RODRIGUEZ VARGAS,
Pago: 891

-$3,000.00 $0.00 $106,258,770.91GP 000891

31/oct./2022 (C02854) PAGO DE PREMIACION DE 1ER LUGAR EN TORNEO DE
FRONTENIS EN FEREVI 2022

$3,000.00 $0.00 $106,261,770.91000000

154,864.9664 0.00Subtotal31/oct./2022

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $2,621.60 $0.00 $106,264,392.51PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $440.80 $0.00 $106,264,833.31PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $4,411.48 $0.00 $106,269,244.79PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $2,848.96 $0.00 $106,272,093.75PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $638.00 $0.00 $106,272,731.75PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $696.00 $0.00 $106,273,427.75PA 001085

01/nov./2022 (C02539) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1085 $34.80 $0.00 $106,273,462.55PA 001085

01/nov./2022 (C02540) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1086 $2,549.68 $0.00 $106,276,012.23PA 001086

01/nov./2022 (C02540) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1086 $2,320.00 $0.00 $106,278,332.23PA 001086

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $957.42 $0.00 $106,279,289.65PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $31,068.05 $0.00 $106,310,357.70PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $6,929.58 $0.00 $106,317,287.28PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $6,043.60 $0.00 $106,323,330.88PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $7,784.76 $0.00 $106,331,115.64PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $400.20 $0.00 $106,331,515.84PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $986.00 $0.00 $106,332,501.84PA 001087

01/nov./2022 (C02541) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1087 $986.00 $0.00 $106,333,487.84PA 001087

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $2,820.00 $0.00 $106,336,307.84PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $4,890.00 $0.00 $106,341,197.84PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $12,050.00 $0.00 $106,353,247.84PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $23,003.98 $0.00 $106,376,251.82PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $11,259.00 $0.00 $106,387,510.82PA 001088

01/nov./2022 (C02542) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1088 $4,890.00 $0.00 $106,392,400.82PA 001088

01/nov./2022 (C02543) GP MARIA CRUZ SORIANO ROBLES , Folio Pago: 1089 $6,496.00 $0.00 $106,398,896.82PA 001089

01/nov./2022 (C02544) GP Folio: 892 $26,000.00 $0.00 $106,424,896.82GP 000892

01/nov./2022 (C02546) GP Folio: 893 $10,440.00 $0.00 $106,435,336.82GP 000893

01/nov./2022 (D00081) PAGO DE FACTURAS 12116, 12118 Y 12117 POR COMPRA DE
DULCES PARA FESTIVAL DE DIA DE MUERTOS

$4,968.35 $0.00 $106,440,305.17000000

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $4,230.00 $0.00 $106,444,535.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $545.00 $0.00 $106,445,080.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $120.00 $0.00 $106,445,200.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $90.00 $0.00 $106,445,290.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $5,295.00 $0.00 $106,450,585.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $120.00 $0.00 $106,450,705.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $67.00 $0.00 $106,450,772.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $171.00 $0.00 $106,450,943.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $180.00 $0.00 $106,451,123.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $1,375.00 $0.00 $106,452,498.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $892.00 $0.00 $106,453,390.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $671.00 $0.00 $106,454,061.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $671.00 $0.00 $106,454,732.17PA 001092
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01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $617.00 $0.00 $106,455,349.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $140.00 $0.00 $106,455,489.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $64.00 $0.00 $106,455,553.17PA 001092

01/nov./2022 (C02549) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1092 $331.00 $0.00 $106,455,884.17PA 001092

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $2,320.00 $0.00 $106,458,204.17PA 001093

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $2,900.00 $0.00 $106,461,104.17PA 001093

01/nov./2022 (C02550) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1093 $2,900.00 $0.00 $106,464,004.17PA 001093

01/nov./2022 (C02551) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1094 $1,497.56 $0.00 $106,465,501.73PA 001094

01/nov./2022 (C02552) GP DALILA OCHOA ROJAS, Folio Pago: 1095 $1,117.50 $0.00 $106,466,619.23PA 001095

01/nov./2022 (C02552) GP DALILA OCHOA ROJAS, Folio Pago: 1095 $5,874.51 $0.00 $106,472,493.74PA 001095

01/nov./2022 (C02553) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1096 $2,146.00 $0.00 $106,474,639.74PA 001096

01/nov./2022 (C02553) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1096 $1,124.00 $0.00 $106,475,763.74PA 001096

01/nov./2022 (C02554) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1097 $5,600.02 $0.00 $106,481,363.76PA 001097

01/nov./2022 (C02554) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1097 $10,400.00 $0.00 $106,491,763.76PA 001097

01/nov./2022 (C02555) GP Directo 1914 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1098 $8,090.00 $0.00 $106,499,853.76PA 001098

01/nov./2022 (C02556) GP Directo 1915 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1099

$2,938.00 $0.00 $106,502,791.76PA 001099

01/nov./2022 (C02557) GP Directo 1916 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1100

$2,214.00 $0.00 $106,505,005.76PA 001100

01/nov./2022 (C02558) GP Directo 1917 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1101

$549.00 $0.00 $106,505,554.76PA 001101

01/nov./2022 (C02559) GP Directo 1918 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1102

$1,603.00 $0.00 $106,507,157.76PA 001102

01/nov./2022 (C02560) GP Directo 1919 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1103

$1,566.00 $0.00 $106,508,723.76PA 001103

01/nov./2022 (C02561) GP Directo 1920 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1104

$514.00 $0.00 $106,509,237.76PA 001104

01/nov./2022 (C02562) GP Directo 1921 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1105

$514.00 $0.00 $106,509,751.76PA 001105

01/nov./2022 (C02563) GP Directo 1922 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1106

$1,213.00 $0.00 $106,510,964.76PA 001106

01/nov./2022 (C02564) GP Directo 1923 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1107

$117.00 $0.00 $106,511,081.76PA 001107

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $23,690.13 $0.00 $106,534,771.89PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $1,250.06 $0.00 $106,536,021.95PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $4,600.00 $0.00 $106,540,621.95PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $17,553.80 $0.00 $106,558,175.75PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $8,950.50 $0.00 $106,567,126.25PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $534.96 $0.00 $106,567,661.21PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $88,135.23 $0.00 $106,655,796.44PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $180.00 $0.00 $106,655,976.44PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $200.00 $0.00 $106,656,176.44PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $16,097.78 $0.00 $106,672,274.22PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $300.00 $0.00 $106,672,574.22PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $634.35 $0.00 $106,673,208.57PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $1,034.35 $0.00 $106,674,242.92PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $350.00 $0.00 $106,674,592.92PA 001108

01/nov./2022 (C02565) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1108 $722.90 $0.00 $106,675,315.82PA 001108

01/nov./2022 (C02703) GP Folio: 914 $164,654.12 $0.00 $106,839,969.94GP 000914

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $3,854.81 $0.00 $106,843,824.75PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $3,900.19 $0.00 $106,847,724.94PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $1,200.00 $0.00 $106,848,924.94PA 001175

01/nov./2022 (C02747) GP Directo 2079 PEDRO LOPEZ VALLE , Pago: 1175 $3,000.00 $0.00 $106,851,924.94PA 001175

01/nov./2022 (C02749) GP Directo 2080 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1176

$17,123.11 $0.00 $106,869,048.05PA 001176

01/nov./2022 (C02816) GP Folio: 977 $565,421.71 $0.00 $107,434,469.76GP 000977

01/nov./2022 (C02817) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1196 $5,927,542.00 $0.00 $113,362,011.76PA 001196

01/nov./2022 (C02818) GP Directo 2094 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1197

$80,219.41 $0.00 $113,442,231.17PA 001197

01/nov./2022 (C02868) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1196

-$5,927,542.00 $0.00 $107,514,689.17PA 001196

01/nov./2022 (C02869) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1223 $5,927,542.00 $0.00 $113,442,231.17PA 001223
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01/nov./2022 (C02870) Cancelación GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1223

-$5,927,542.00 $0.00 $107,514,689.17PA 001223

01/nov./2022 (C02871) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1224 $257,719.22 $0.00 $107,772,408.39PA 001224

1,510,637.4892 0.00Subtotal01/nov./2022

02/nov./2022 (C02829) GP MARIA CONCEPCION OLIVA BRISEÑO, Folio Pago: 1208 $88,816.50 $0.00 $107,861,224.89PA 001208

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 8929 $1,473.20 $0.00 $107,862,698.09000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 77576 $8,046.04 $0.00 $107,870,744.13000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA ACC7 $644.00 $0.00 $107,871,388.13000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 2877 $742.66 $0.00 $107,872,130.79000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 2878 $1,440.00 $0.00 $107,873,570.79000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 4002893 $1,820.00 $0.00 $107,875,390.79000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA E6CD $779.94 $0.00 $107,876,170.73000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 6086 $1,483.50 $0.00 $107,877,654.23000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA FAC4 $780.00 $0.00 $107,878,434.23000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA F802000077 $191.12 $0.00 $107,878,625.35000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 12634 $793.00 $0.00 $107,879,418.35000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 11651 $66.00 $0.00 $107,879,484.35000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 49540 $5,280.55 $0.00 $107,884,764.90000000

02/nov./2022 (D00110) CONSUMO DE ALIMENTOS $1,392.00 $0.00 $107,886,156.90000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 12120 $245.00 $0.00 $107,886,401.90000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 12119 $1,892.87 $0.00 $107,888,294.77000000

02/nov./2022 (D00110) FACTURA 58027 $6,999.00 $0.00 $107,895,293.77000000

122,885.3818 0.00Subtotal02/nov./2022

03/nov./2022 (C02545) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1090 $10,951.04 $0.00 $107,906,244.81PA 001090

03/nov./2022 (C02702) GP Folio: 913 $466.67 $0.00 $107,906,711.48GP 000913

03/nov./2022 (C02704) GP Folio: 915 $5,600.00 $0.00 $107,912,311.48GP 000915

03/nov./2022 (C02705) GP Folio: 916 $5,000.00 $0.00 $107,917,311.48GP 000916

03/nov./2022 (C02705) GP Folio: 916 $5,000.00 $0.00 $107,922,311.48GP 000916

03/nov./2022 (C03225) PAGO AL PRIMER LUGAR DEL CONCURSO DE DISFRACES $1,000.00 $0.00 $107,923,311.48000000

03/nov./2022 (C03225) PAGO AL PRIMER LUGAR DEL CONCURSO DE DISFRACES $1,000.00 $0.00 $107,924,311.48000000

03/nov./2022 (C03225) PAGO AL PRIMER DEL CONCURSO DE ALTAR $2,000.00 $0.00 $107,926,311.48000000

03/nov./2022 (C03225) PAGO AL SEGUNDO LUGAR DEL CONCURSO DE DISFRACES $750.00 $0.00 $107,927,061.48000000

03/nov./2022 (C03225) PAGO AL TERCER DEL CONCRUSO DE DISFRACES $500.00 $0.00 $107,927,561.48000000

32,267.7110 0.00Subtotal03/nov./2022

04/nov./2022 (C02547) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1091 $9,860.00 $0.00 $107,937,421.48PA 001091

04/nov./2022 (C02566) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1109

$278.99 $0.00 $107,937,700.47PA 001109

04/nov./2022 (C02566) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1109

$100.01 $0.00 $107,937,800.48PA 001109

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$340.00 $0.00 $107,938,140.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$520.00 $0.00 $107,938,660.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$64.99 $0.00 $107,938,725.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$75.00 $0.00 $107,938,800.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$670.00 $0.00 $107,939,470.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$390.00 $0.00 $107,939,860.47PA 001112

Page 803



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$150.00 $0.00 $107,940,010.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$255.00 $0.00 $107,940,265.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$135.00 $0.00 $107,940,400.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$2,480.00 $0.00 $107,942,880.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$255.00 $0.00 $107,943,135.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$740.00 $0.00 $107,943,875.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$320.00 $0.00 $107,944,195.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$2,679.99 $0.00 $107,946,875.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$435.00 $0.00 $107,947,310.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$405.00 $0.00 $107,947,715.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$255.00 $0.00 $107,947,970.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$920.01 $0.00 $107,948,890.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$1,400.00 $0.00 $107,950,290.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$580.00 $0.00 $107,950,870.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$1,105.00 $0.00 $107,951,975.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$300.00 $0.00 $107,952,275.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$939.99 $0.00 $107,953,215.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$290.00 $0.00 $107,953,505.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$220.01 $0.00 $107,953,725.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$140.00 $0.00 $107,953,865.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$500.01 $0.00 $107,954,365.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$100.00 $0.00 $107,954,465.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$1,240.01 $0.00 $107,955,705.49PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$60.00 $0.00 $107,955,765.49PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$170.00 $0.00 $107,955,935.49PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$499.99 $0.00 $107,956,435.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$1,000.00 $0.00 $107,957,435.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$78.00 $0.00 $107,957,513.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$139.99 $0.00 $107,957,653.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$50.00 $0.00 $107,957,703.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$960.02 $0.00 $107,958,663.49PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$170.00 $0.00 $107,958,833.49PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$92.00 $0.00 $107,958,925.49PA 001112
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04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$151.99 $0.00 $107,959,077.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$425.00 $0.00 $107,959,502.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$570.00 $0.00 $107,960,072.48PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$431.99 $0.00 $107,960,504.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$250.00 $0.00 $107,960,754.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$929.99 $0.00 $107,961,684.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$50.00 $0.00 $107,961,734.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$115.00 $0.00 $107,961,849.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$260.00 $0.00 $107,962,109.46PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$297.99 $0.00 $107,962,407.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$420.00 $0.00 $107,962,827.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$224.00 $0.00 $107,963,051.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$470.00 $0.00 $107,963,521.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$95.00 $0.00 $107,963,616.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$95.00 $0.00 $107,963,711.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$1,495.00 $0.00 $107,965,206.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$3,399.99 $0.00 $107,968,606.44PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$46.01 $0.00 $107,968,652.45PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$225.02 $0.00 $107,968,877.47PA 001112

04/nov./2022 (C02573) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1112

$114.00 $0.00 $107,968,991.47PA 001112

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA 06480 POR COMPRA DE AGUA PARA
DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$441.00 $0.00 $107,969,432.47000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA DFE48 POR COMPRA DE DULCES PARA
DIA DE MUERTOS EN PRESIDENCIA MUNICIPAL

$943.73 $0.00 $107,970,376.20000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA EC4EA POR COMPRA DE AGUA PARA
DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$1,460.16 $0.00 $107,971,836.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA F5C03 POR COMPRA DE VIGA DE
MADERA PARA REPARACION DE PUERTA EN OFICINA DE
TURISMO

$850.00 $0.00 $107,972,686.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA D4CD POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-11 DE OBRAS PUBLICAS

$1,440.00 $0.00 $107,974,126.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS PARA
COMPRA DE TANQUE DE OXIGENO

$1,200.00 $0.00 $107,975,326.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE VIATICOS POR COMISION A ZACATECAS DEL
PERSONAL DE SINDICATURA

$380.00 $0.00 $107,975,706.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURAS E9070, A8986 Y ADFA9 POR COMPRA DE
ARTICULOS DE LIMPIEZA

$1,770.50 $0.00 $107,977,476.86000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA 24AE7 Y 347D6 POR COMPRA DE
CONDIMENTOS PARA COMIDA PARA ELEMENTOS DE
SEGURIDAD

$561.50 $0.00 $107,978,038.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA 24AE7 Y 347D6 POR COMPRA DE
CONDIMENTOS PARA COMIDA PARA ELEMENTOS DE
SEGURIDAD Y FOCO PARA LUGAR ACONDICIONADO PARA
COMER

$180.00 $0.00 $107,978,218.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA D212F POR COMRPA DE ALIMENTOS
PARA INTEGRANTES DE BANDA DEL ESTADO QUE
PARTICIPARON EN FEREVI 2022

$1,500.00 $0.00 $107,979,718.36000000
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04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA FA2AF POR COMPRA DE CARNE PARA
CENA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD

$1,310.00 $0.00 $107,981,028.36000000

04/nov./2022 (C02575) PAGO DE FACTURA F1F9A POR COMPRA DE INSUMOS PARA
ELEMENTOS DE SEGURIDAD

$1,604.00 $0.00 $107,982,632.36000000

04/nov./2022 (C02577) GP Directo 887 HECTOR SANDOVAL AMAYA, Pago: 896 $5,000.00 $0.00 $107,987,632.36GP 000896

04/nov./2022 (C02578) GP JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ, Folio Pago: 1114 $2,619.92 $0.00 $107,990,252.28PA 001114

04/nov./2022 (C02578) GP JULIO CESAR VENEGAS SANCHEZ, Folio Pago: 1114 $2,200.00 $0.00 $107,992,452.28PA 001114

04/nov./2022 (C02581) GP NATALIA PEREZ VILLEGAS, Folio Pago: 1116 $3,414.92 $0.00 $107,995,867.20PA 001116

04/nov./2022 (C02581) GP NATALIA PEREZ VILLEGAS, Folio Pago: 1116 $4,557.89 $0.00 $108,000,425.09PA 001116

04/nov./2022 (C02622) GP Directo 1962 MA. DE JESÚS RIVAS DE LOERA , Pago: 1134 $5,452.00 $0.00 $108,005,877.09PA 001134

04/nov./2022 (C02701) REINTEGRO POR PAGO INCORRECTO EN NOMINA DE LA 2DA
QUINCENA DE OCTUBRE

-$10,000.00 $0.00 $107,995,877.09000000

04/nov./2022 (C02706) GP Folio: 917 $9,568.89 $0.00 $108,005,445.98GP 000917

04/nov./2022 (C02707) GP Folio: 918 $914.35 $0.00 $108,006,360.33GP 000918

04/nov./2022 (C02708) GP Folio: 919 $4,292.04 $0.00 $108,010,652.37GP 000919

04/nov./2022 (C02779) GP Folio: 966 $2,126.00 $0.00 $108,012,778.37GP 000966

04/nov./2022 (C02780) GP Folio: 967 $3,000.00 $0.00 $108,015,778.37GP 000967

04/nov./2022 (C02780) GP Folio: 967 $1,500.00 $0.00 $108,017,278.37GP 000967

04/nov./2022 (C02830) GP ITZCOATL JESUS DIAZ INGUANZO, Folio Pago: 1209 $81,200.06 $0.00 $108,098,478.43PA 001209

04/nov./2022 (C02831) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1210 $9,280.00 $0.00 $108,107,758.43PA 001210

04/nov./2022 (C02859) GP Folio: 978 $425.20 $0.00 $108,108,183.63GP 000978

04/nov./2022 (C02860) Cancelación GP Folio: 978 -$425.20 $0.00 $108,107,758.43GP 000978

04/nov./2022 (C02861) GP Folio: 979 $425.20 $0.00 $108,108,183.63GP 000979

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $7,450.00 $0.00 $108,115,633.63GP 000980

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $7,500.00 $0.00 $108,123,133.63GP 000980

04/nov./2022 (C02862) GP Folio: 980 $8,600.00 $0.00 $108,131,733.63GP 000980

04/nov./2022 (C02863) Cancelación GP Folio: 980 -$7,450.00 $0.00 $108,124,283.63GP 000980

04/nov./2022 (C02863) Cancelación GP Folio: 980 -$7,500.00 $0.00 $108,116,783.63GP 000980

04/nov./2022 (C02863) Cancelación GP Folio: 980 -$8,600.00 $0.00 $108,108,183.63GP 000980

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $8,824.46 $0.00 $108,117,008.09GP 000984

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $2,500.00 $0.00 $108,119,508.09GP 000984

04/nov./2022 (C02872) GP Folio: 984 $4,232.01 $0.00 $108,123,740.10GP 000984

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $7,155.39 $0.00 $108,130,895.49GP 000985

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $7,500.00 $0.00 $108,138,395.49GP 000985

04/nov./2022 (C02873) GP Folio: 985 $8,479.45 $0.00 $108,146,874.94GP 000985

04/nov./2022 (C02874) GP Folio: 986 $1,600.00 $0.00 $108,148,474.94GP 000986

04/nov./2022 (C03155) GP Directo 1101 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1116 $21,989.74 $0.00 $108,170,464.68GP 001116

242,903.20107 0.00Subtotal04/nov./2022

07/nov./2022 (C02583) GP Directo 888 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 897 $10,300.80 $0.00 $108,180,765.48GP 000897

07/nov./2022 (C02586) GP Directo 889 ROGELIO CARILLO MENDOZA, Pago: 898 $5,000.00 $0.00 $108,185,765.48GP 000898

07/nov./2022 (D00084) PAGO DE FACTURA 86FA POR MANTENIMIENTO A UNIDAD A-
60

$14,036.00 $0.00 $108,199,801.48000000

07/nov./2022 (C02754) GP Directo 944 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 954

$5,000.00 $0.00 $108,204,801.48GP 000954

07/nov./2022 (C02755) GP Directo 946 RAÚL REYES MOTA , Pago: 955 $12,500.00 $0.00 $108,217,301.48GP 000955

46,836.805 0.00Subtotal07/nov./2022

08/nov./2022 (C02567) GP Directo 885 ALEJANDRA YADIRA AGUAYO VIDALES, Pago:
894

$2,350.00 $0.00 $108,219,651.48GP 000894

08/nov./2022 (C02576) GP Directo 886 MA. EUGENIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ , Pago:
895

$4,000.00 $0.00 $108,223,651.48GP 000895

08/nov./2022 (C02592) GP Directo 890 ANETTE MURILLO SANCHEZ, Pago: 899 $4,000.00 $0.00 $108,227,651.48GP 000899

08/nov./2022 (C02751) GP Directo 2081 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1177

$11,200.00 $0.00 $108,238,851.48PA 001177

Page 806



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

08/nov./2022 (C02752) GP Directo 942 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 952

$292,881.77 $0.00 $108,531,733.25GP 000952

08/nov./2022 (C02832) GP PUBLISHING COMPANY IGEITY, Folio Pago: 1211 $19,140.00 $0.00 $108,550,873.25PA 001211

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$4,200.00 $0.00 $108,555,073.25PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$4,332.00 $0.00 $108,559,405.25PA 001217

08/nov./2022 (C02838) GP Directo 2115 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1217

$10,840.00 $0.00 $108,570,245.25PA 001217

08/nov./2022 (C02855) GP Directo 2116 LETICIA VARGAS VARGAS , Pago: 1218 $2,088.00 $0.00 $108,572,333.25PA 001218

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $2,062.41 $0.00 $108,574,395.66PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $2,950.00 $0.00 $108,577,345.66PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $10,445.23 $0.00 $108,587,790.89PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $28,182.81 $0.00 $108,615,973.70PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $3,150.13 $0.00 $108,619,123.83PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $2,900.43 $0.00 $108,622,024.26PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $450.00 $0.00 $108,622,474.26PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $4,000.15 $0.00 $108,626,474.41PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $2,400.30 $0.00 $108,628,874.71PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $8,492.00 $0.00 $108,637,366.71PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $3,000.00 $0.00 $108,640,366.71PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $450.00 $0.00 $108,640,816.71PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $3,000.00 $0.00 $108,643,816.71PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $3,300.19 $0.00 $108,647,116.90PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $2,897.70 $0.00 $108,650,014.60PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $800.00 $0.00 $108,650,814.60PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $300.00 $0.00 $108,651,114.60PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $335.00 $0.00 $108,651,449.60PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $450.00 $0.00 $108,651,899.60PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $300.00 $0.00 $108,652,199.60PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $200.00 $0.00 $108,652,399.60PA 001225

08/nov./2022 (C02875) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1225 $350.00 $0.00 $108,652,749.60PA 001225

08/nov./2022 (C02883) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1232 $3,772.32 $0.00 $108,656,521.92PA 001232

439,220.4433 0.00Subtotal08/nov./2022

09/nov./2022 (C02568) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1110 $7,464.00 $0.00 $108,663,985.92PA 001110

09/nov./2022 (C02569) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1111 $4,502.00 $0.00 $108,668,487.92PA 001111

09/nov./2022 (C02574) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1113 $3,712.00 $0.00 $108,672,199.92PA 001113

09/nov./2022 (C02574) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1113 $4,060.00 $0.00 $108,676,259.92PA 001113

09/nov./2022 (C02595) GP Folio: 900 $9,280.00 $0.00 $108,685,539.92GP 000900

09/nov./2022 (C02596) GP MARIA DE LOS ANGELES GARCIA MEDELLIN, Folio Pago:
1122

$2,366.40 $0.00 $108,687,906.32PA 001122

09/nov./2022 (C02729) GP Directo 2068 OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Pago:
1172

$2,156.00 $0.00 $108,690,062.32PA 001172

09/nov./2022 (C02834) GP MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DUEÑAS, Folio Pago: 1213 $65,637.00 $0.00 $108,755,699.32PA 001213

09/nov./2022 (C02857) GP Directo 2118 JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Pago:
1220

$26,622.00 $0.00 $108,782,321.32PA 001220

09/nov./2022 (C02858) GP Directo 2119 CARLOS ABAD GUERRERO LUNA, Pago: 1221 $4,756.00 $0.00 $108,787,077.32PA 001221

130,555.4010 0.00Subtotal09/nov./2022

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $260.00 $0.00 $108,787,337.32PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $208.80 $0.00 $108,787,546.12PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $2,372.20 $0.00 $108,789,918.32PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $1,402.44 $0.00 $108,791,320.76PA 001115

10/nov./2022 (C02580) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1115 $4,000.00 $0.00 $108,795,320.76PA 001115

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $1,575.00 $0.00 $108,796,895.76PA 001117
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10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $225.00 $0.00 $108,797,120.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $9,225.00 $0.00 $108,806,345.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $4,725.00 $0.00 $108,811,070.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $900.00 $0.00 $108,811,970.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $1,125.00 $0.00 $108,813,095.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $1,125.00 $0.00 $108,814,220.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $1,125.00 $0.00 $108,815,345.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $1,125.00 $0.00 $108,816,470.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $1,800.00 $0.00 $108,818,270.76PA 001117

10/nov./2022 (C02582) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1117 $90.00 $0.00 $108,818,360.76PA 001117

10/nov./2022 (C02585) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1118 $8,074.00 $0.00 $108,826,434.76PA 001118

10/nov./2022 (C02587) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1119 $2,564.00 $0.00 $108,828,998.76PA 001119

10/nov./2022 (C02589) GP Directo 1942 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1120

$1,838.00 $0.00 $108,830,836.76PA 001120

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $10.00 $0.00 $108,830,846.76PA 001121

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $7,059.98 $0.00 $108,837,906.74PA 001121

10/nov./2022 (C02594) GP FLAVIO GONZALEZ ENCISO, Folio Pago: 1121 $1,640.00 $0.00 $108,839,546.74PA 001121

10/nov./2022 (C02599) GP Directo 891 OLIVA ESTEFANÍA ÁVILA HERNÁNDEZ , Pago:
901

$2,400.00 $0.00 $108,841,946.74GP 000901

10/nov./2022 (C02600) GP JOSE MARIA RODRIGUEZ ROSALES, Folio Pago: 1123 $5,163.75 $0.00 $108,847,110.49PA 001123

10/nov./2022 (C02757) GP Directo 2082 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1178

$430,704.07 $0.00 $109,277,814.56PA 001178

10/nov./2022 (C02833) GP JAVIER MORALES MARQUEZ, Folio Pago: 1212 $26,900.40 $0.00 $109,304,714.96PA 001212

10/nov./2022 (C02836) GP Directo 2113 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1215

$2,555.00 $0.00 $109,307,269.96PA 001215

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$928.00 $0.00 $109,308,197.96PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$846.80 $0.00 $109,309,044.76PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$1,044.00 $0.00 $109,310,088.76PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$440.80 $0.00 $109,310,529.56PA 001216

10/nov./2022 (C02837) GP Directo 2114 ZOILA AZUCENA HERNANDEZ MEDELLIN,
Pago: 1216

$1,740.00 $0.00 $109,312,269.56PA 001216

10/nov./2022 (C02864) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1222 $11,020.00 $0.00 $109,323,289.56PA 001222

10/nov./2022 (C02888) GP Directo 977 SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE VILLANUEVA ZAC,
Pago: 990

$190,000.00 $0.00 $109,513,289.56GP 000990

10/nov./2022 (C03157) GP Folio: 1117 $54,442.28 $0.00 $109,567,731.84GP 001117

780,654.5235 0.00Subtotal10/nov./2022

11/nov./2022 (C02607) SERVICIO DE INTERNET $730.00 $0.00 $109,568,461.84000000

11/nov./2022 (C02607) INSUMOS Y DESECHABLES $1,908.92 $0.00 $109,570,370.76000000

11/nov./2022 (C02607) INSUMOS PARA ELABORACIÓN DE COMIDA PARA PERSONAL
DE S.P QUE LABORÓ HORAS EXTRAS

$643.00 $0.00 $109,571,013.76000000

11/nov./2022 (C02607) INSUMOS PARA DIFERENTES EVENTOS DONDE PERSONAL
LABORÓ HORAS EXTRAORDINARIAS

$275.00 $0.00 $109,571,288.76000000

11/nov./2022 (C02607) GASTOS DE ORDEN SOCIAL EN PERIODO DE FERIA $527.77 $0.00 $109,571,816.53000000

11/nov./2022 (C02607) GASTOS DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE LA
FERIA

$1,578.19 $0.00 $109,573,394.72000000

11/nov./2022 (C02607) GASTOS PARA CENA DE TRABAJADORES DE LA FEREVI $1,802.48 $0.00 $109,575,197.20000000

11/nov./2022 (C02607) GASTOS DE COMIDA PARA PONENTES Y ASISTENTES AL
ENCUENTRO DE HISTORIA

$720.00 $0.00 $109,575,917.20000000

11/nov./2022 (C02607) GASTOS PARA DAR DE CENAR A TRABAJADORES DE LA
FEREVI

$1,467.01 $0.00 $109,577,384.21000000

11/nov./2022 (C02607) APOYO ECONÓMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS $500.00 $0.00 $109,577,884.21000000

11/nov./2022 (C02607) APOYO ECONÓMICO A ESTUDIANTE DE ESCASOS
RECURSOS

$500.00 $0.00 $109,578,384.21000000

11/nov./2022 (C02607) GASTO PARA UNA CORONA DE FLORES $1,392.00 $0.00 $109,579,776.21000000
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11/nov./2022 (C02607) COMPRA DE INSUMOS Y AGUA PURIFICADA PARA LOS
DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTA PRESIDENCIA
MUNICIPAL

$482.72 $0.00 $109,580,258.93000000

11/nov./2022 (C02607) COMPRA DE REFACCIÓN PARA LA UNIDAD A-19 DE O.P. $214.99 $0.00 $109,580,473.92000000

11/nov./2022 (C02607) REHABILITACIÓN DE SANITARIOS PLANTA BAJA DE ESTA
PRESIDENCIA

$522.00 $0.00 $109,580,995.92000000

11/nov./2022 (C02607) COMPRA DE MADERA PARA ELABORACIÓN DE REPISAS EN
OFNA DE R.M.

$1,209.60 $0.00 $109,582,205.52000000

11/nov./2022 (C02608) GP Folio: 902 $12,289.04 $0.00 $109,594,494.56GP 000902

11/nov./2022 (C02608) GP Folio: 902 $11,836.64 $0.00 $109,606,331.20GP 000902

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $1,495.24 $0.00 $109,607,826.44PA 001128

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $496.48 $0.00 $109,608,322.92PA 001128

11/nov./2022 (C02610) GP COMPUTER NETWORK JD, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1128 $4,997.28 $0.00 $109,613,320.20PA 001128

11/nov./2022 (C02614) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1129 $95,000.01 $0.00 $109,708,320.21PA 001129

11/nov./2022 (C02615) GP DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1130 $4,111.00 $0.00 $109,712,431.21PA 001130

11/nov./2022 (C02616) GP Folio: 903 $11,666.66 $0.00 $109,724,097.87GP 000903

11/nov./2022 (C02662) GP Folio: 911 $25,000.00 $0.00 $109,749,097.87GP 000911

11/nov./2022 (D00083) PAGO DE FACTURA 16A0 POR RECTIFICACION DE UNIDAD A-
25

$500.00 $0.00 $109,749,597.87000000

11/nov./2022 (D00083) PAGO DE FACTURA C21E POR RECTIFICACION DE UNIDAD A-
60

$1,500.00 $0.00 $109,751,097.87000000

11/nov./2022 (C02709) GP Folio: 920 $1,400.00 $0.00 $109,752,497.87GP 000920

11/nov./2022 (C02710) GP Folio: 921 $1,831.22 $0.00 $109,754,329.09GP 000921

11/nov./2022 (C02711) GP Folio: 922 $641.66 $0.00 $109,754,970.75GP 000922

11/nov./2022 (C02712) GP Folio: 923 $425.19 $0.00 $109,755,395.94GP 000923

11/nov./2022 (C02713) GP Folio: 924 $2,126.00 $0.00 $109,757,521.94GP 000924

11/nov./2022 (C02876) GP Folio: 987 $580.00 $0.00 $109,758,101.94GP 000987

11/nov./2022 (C03158) GP Folio: 1118 $179,278.00 $0.00 $109,937,379.94GP 001118

11/nov./2022 (C03301) Cancelación GP Folio: 922 -$641.66 $0.00 $109,936,738.28GP 000922

11/nov./2022 (C03302) GP Folio: 1173 $641.66 $0.00 $109,937,379.94GP 001173

369,648.1036 0.00Subtotal11/nov./2022

13/nov./2022 (C02624) Cancelación GP Folio: 840 -$25,000.00 $0.00 $109,912,379.94GP 000840

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$2,166.00 $0.00 $109,910,213.94PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$520.00 $0.00 $109,909,693.94PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$400.00 $0.00 $109,909,293.94PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$695.00 $0.00 $109,908,598.94PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$1,625.00 $0.00 $109,906,973.94PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$372.00 $0.00 $109,906,601.94PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$425.00 $0.00 $109,906,176.94PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$561.44 $0.00 $109,905,615.50PA 001014

13/nov./2022 (C02775) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1014

-$81.00 $0.00 $109,905,534.50PA 001014

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $2,166.00 $0.00 $109,907,700.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $520.00 $0.00 $109,908,220.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $400.00 $0.00 $109,908,620.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $695.00 $0.00 $109,909,315.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $1,625.00 $0.00 $109,910,940.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $372.00 $0.00 $109,911,312.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $425.00 $0.00 $109,911,737.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $484.00 $0.00 $109,912,221.50PA 001185

13/nov./2022 (C02776) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1185 $81.00 $0.00 $109,912,302.50PA 001185
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13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$2,166.00 $0.00 $109,910,136.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$520.00 $0.00 $109,909,616.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$400.00 $0.00 $109,909,216.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$695.00 $0.00 $109,908,521.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$1,625.00 $0.00 $109,906,896.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$372.00 $0.00 $109,906,524.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$425.00 $0.00 $109,906,099.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$484.00 $0.00 $109,905,615.50PA 001185

13/nov./2022 (C02777) Cancelación GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago:
1185

-$81.00 $0.00 $109,905,534.50PA 001185

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $372.00 $0.00 $109,905,906.50PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $425.00 $0.00 $109,906,331.50PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $2,166.00 $0.00 $109,908,497.50PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $520.00 $0.00 $109,909,017.50PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $400.00 $0.00 $109,909,417.50PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $695.00 $0.00 $109,910,112.50PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $1,625.00 $0.00 $109,911,737.50PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $561.44 $0.00 $109,912,298.94PA 001194

13/nov./2022 (C02806) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1194 $81.00 $0.00 $109,912,379.94PA 001194

13/nov./2022 (C02810) GP Folio: 972 $25,000.00 $0.00 $109,937,379.94GP 000972

0.0038 0.00Subtotal13/nov./2022

14/nov./2022 (C02758) GP Directo 947 KAREN DANIELA SOLÍS BAJONERO, Pago: 957 $15,000.00 $0.00 $109,952,379.94GP 000957

14/nov./2022 (C02815) GP Directo 966 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 976 $665,000.00 $0.00 $110,617,379.94GP 000976

14/nov./2022 (C02835) GP Directo 2112 BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Pago:
1214

$5,280.55 $0.00 $110,622,660.49PA 001214

14/nov./2022 (C02889) GP Directo 978 MUNICIPIO DE VILLANUEVA, Pago: 991 $1,000,000.00 $0.00 $111,622,660.49GP 000991

14/nov./2022 (C02899) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1235 $88,474.96 $0.00 $111,711,135.45PA 001235

14/nov./2022 (C03161) GP Folio: 1121 $282,156.27 $0.00 $111,993,291.72GP 001121

2,055,911.786 0.00Subtotal14/nov./2022

15/nov./2022 (C02714) GP Folio: 925 $106,477.36 $0.00 $112,099,769.08GP 000925

15/nov./2022 (C02714) GP Folio: 925 $2,240.82 $0.00 $112,102,009.90GP 000925

15/nov./2022 (C02715) GP Folio: 926 $29,600.00 $0.00 $112,131,609.90GP 000926

15/nov./2022 (C02716) GP Folio: 927 $129,029.54 $0.00 $112,260,639.44GP 000927

15/nov./2022 (C02716) GP Folio: 927 $6,080.66 $0.00 $112,266,720.10GP 000927

15/nov./2022 (C02717) Cancelación GP Folio: 927 -$129,029.54 $0.00 $112,137,690.56GP 000927

15/nov./2022 (C02717) Cancelación GP Folio: 927 -$6,080.66 $0.00 $112,131,609.90GP 000927

15/nov./2022 (C02718) GP Folio: 928 $211,402.80 $0.00 $112,343,012.70GP 000928

15/nov./2022 (C02718) GP Folio: 928 $17,075.40 $0.00 $112,360,088.10GP 000928

15/nov./2022 (C02719) GP Folio: 929 $66,716.39 $0.00 $112,426,804.49GP 000929

15/nov./2022 (C02719) GP Folio: 929 $1,000.00 $0.00 $112,427,804.49GP 000929

15/nov./2022 (C02720) GP Folio: 930 $73,675.66 $0.00 $112,501,480.15GP 000930

15/nov./2022 (C02720) GP Folio: 930 $5,865.10 $0.00 $112,507,345.25GP 000930

15/nov./2022 (C02721) GP Folio: 931 $10,626.00 $0.00 $112,517,971.25GP 000931

15/nov./2022 (C02721) GP Folio: 931 $1,500.00 $0.00 $112,519,471.25GP 000931

15/nov./2022 (C02722) GP Folio: 932 $134,330.00 $0.00 $112,653,801.25GP 000932

15/nov./2022 (C02723) GP Folio: 933 $34,844.78 $0.00 $112,688,646.03GP 000933

15/nov./2022 (C02724) GP Folio: 934 $42,768.85 $0.00 $112,731,414.88GP 000934
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15/nov./2022 (C02724) GP Folio: 934 $1,600.00 $0.00 $112,733,014.88GP 000934

15/nov./2022 (C02725) GP Folio: 935 $6,864.00 $0.00 $112,739,878.88GP 000935

15/nov./2022 (C02768) GP Folio: 961 $161,358.91 $0.00 $112,901,237.79GP 000961

15/nov./2022 (C02768) GP Folio: 961 $7,494.70 $0.00 $112,908,732.49GP 000961

15/nov./2022 (C02769) GP Folio: 962 $129,029.54 $0.00 $113,037,762.03GP 000962

15/nov./2022 (C02769) GP Folio: 962 $6,380.66 $0.00 $113,044,142.69GP 000962

15/nov./2022 (C02770) GP Folio: 963 $101,979.50 $0.00 $113,146,122.19GP 000963

15/nov./2022 (C02770) GP Folio: 963 $1,476.50 $0.00 $113,147,598.69GP 000963

15/nov./2022 (C02865) GP Folio: 981 $244,347.24 $0.00 $113,391,945.93GP 000981

15/nov./2022 (C02865) GP Folio: 981 $23,338.82 $0.00 $113,415,284.75GP 000981

15/nov./2022 (C02866) GP Folio: 982 $208,182.63 $0.00 $113,623,467.38GP 000982

15/nov./2022 (C02866) GP Folio: 982 $21,083.91 $0.00 $113,644,551.29GP 000982

1,651,259.5730 0.00Subtotal15/nov./2022

16/nov./2022 (C02604) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1124

$2,200.04 $0.00 $113,646,751.33PA 001124

16/nov./2022 (C02604) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1124

$2,701.03 $0.00 $113,649,452.36PA 001124

16/nov./2022 (C02605) GP Directo 1953 DAVID MORALES PANUCO, Pago: 1125 $17,400.00 $0.00 $113,666,852.36PA 001125

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $4,185.00 $0.00 $113,671,037.36PA 001126

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $558.00 $0.00 $113,671,595.36PA 001126

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $261.00 $0.00 $113,671,856.36PA 001126

16/nov./2022 (C02606) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1126 $186.00 $0.00 $113,672,042.36PA 001126

16/nov./2022 (C02609) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1127 $5,800.00 $0.00 $113,677,842.36PA 001127

16/nov./2022 (C02618) GP Directo 893 GUMARO VILLEGAS LAMAS, Pago: 904 $3,132.00 $0.00 $113,680,974.36GP 000904

16/nov./2022 (C02619) GP MIGUEL ÁNGEL MIER GARCÍA, Folio Pago: 1131 $150,000.01 $0.00 $113,830,974.37PA 001131

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$850.00 $0.00 $113,831,824.37PA 001136

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$1,250.00 $0.00 $113,833,074.37PA 001136

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$1,925.02 $0.00 $113,834,999.39PA 001136

16/nov./2022 (C02628) GP JORGE ALBERTO MORALES MIRAMONTES, Folio Pago:
1136

$2,450.00 $0.00 $113,837,449.39PA 001136

16/nov./2022 (C02726) GP Folio: 936 $29,600.00 $0.00 $113,867,049.39GP 000936

16/nov./2022 (C02727) GP Folio: 937 $3,000.00 $0.00 $113,870,049.39GP 000937

16/nov./2022 (C02727) GP Folio: 937 $1,500.00 $0.00 $113,871,549.39GP 000937

16/nov./2022 (C02728) GP Folio: 938 $2,126.00 $0.00 $113,873,675.39GP 000938

16/nov./2022 (D00087) S/C $6,000.00 $0.00 $113,879,675.39000000

16/nov./2022 (D00087) S/C $334.50 $0.00 $113,880,009.89000000

16/nov./2022 (C02733) GP Directo 2072 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1173

$400.00 $0.00 $113,880,409.89PA 001173

16/nov./2022 (C02760) GP Directo 2083 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1179

$12,400.00 $0.00 $113,892,809.89PA 001179

16/nov./2022 (C02812) GP Folio: 973 $11,030.91 $0.00 $113,903,840.80GP 000973

16/nov./2022 (C02813) GP Folio: 974 $4,930.50 $0.00 $113,908,771.30GP 000974

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $1,009.20 $0.00 $113,909,780.50PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $27,357.17 $0.00 $113,937,137.67PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $14,992.75 $0.00 $113,952,130.42PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $223.00 $0.00 $113,952,353.42PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $250.00 $0.00 $113,952,603.42PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $5,650.03 $0.00 $113,958,253.45PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $1,000.20 $0.00 $113,959,253.65PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $800.13 $0.00 $113,960,053.78PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $800.36 $0.00 $113,960,854.14PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $5,000.15 $0.00 $113,965,854.29PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $422.90 $0.00 $113,966,277.19PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $500.13 $0.00 $113,966,777.32PA 001226
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16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $37,034.40 $0.00 $114,003,811.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $250.00 $0.00 $114,004,061.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $335.00 $0.00 $114,004,396.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $180.00 $0.00 $114,004,576.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $200.00 $0.00 $114,004,776.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $850.00 $0.00 $114,005,626.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $6,840.30 $0.00 $114,012,467.02PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $2,600.00 $0.00 $114,015,067.02PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $3,000.00 $0.00 $114,018,067.02PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $450.00 $0.00 $114,018,517.02PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $3,000.00 $0.00 $114,021,517.02PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $3,450.00 $0.00 $114,024,967.02PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $2,897.70 $0.00 $114,027,864.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $300.00 $0.00 $114,028,164.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $300.00 $0.00 $114,028,464.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $335.00 $0.00 $114,028,799.72PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $334.35 $0.00 $114,029,134.07PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $300.00 $0.00 $114,029,434.07PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $200.00 $0.00 $114,029,634.07PA 001226

16/nov./2022 (C02877) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226 $120.00 $0.00 $114,029,754.07PA 001226

385,202.7856 0.00Subtotal16/nov./2022

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$2,262.00 $0.00 $114,032,016.07PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$1,421.00 $0.00 $114,033,437.07PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$262.39 $0.00 $114,033,699.46PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$332.00 $0.00 $114,034,031.46PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$855.39 $0.00 $114,034,886.85PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$645.85 $0.00 $114,035,532.70PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$899.99 $0.00 $114,036,432.69PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$199.99 $0.00 $114,036,632.68PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$3,147.59 $0.00 $114,039,780.27PA 001132

17/nov./2022 (C02620) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1132

$1,573.80 $0.00 $114,041,354.07PA 001132

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $790.01 $0.00 $114,042,144.08PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $560.00 $0.00 $114,042,704.08PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $720.01 $0.00 $114,043,424.09PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $3,599.94 $0.00 $114,047,024.03PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $3,700.05 $0.00 $114,050,724.08PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $239.95 $0.00 $114,050,964.03PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $360.06 $0.00 $114,051,324.09PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $280.00 $0.00 $114,051,604.09PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $299.98 $0.00 $114,051,904.07PA 001133

17/nov./2022 (C02621) GP J. EDUWIGES BAÑUELOS BONILLA , Folio Pago: 1133 $1,500.00 $0.00 $114,053,404.07PA 001133

17/nov./2022 (C02630) GP Directo 894 JOSE MANUEL ESCOBEDO MUÑOZ, Pago: 906 $3,000.00 $0.00 $114,056,404.07GP 000906

17/nov./2022 (C02642) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1139 $4,000.00 $0.00 $114,060,404.07PA 001139

17/nov./2022 (C02653) GP RENTA Y MAQUINARIA PESADA PARMAK, Folio Pago: 1149 $139,200.00 $0.00 $114,199,604.07PA 001149

17/nov./2022 (C02958) GP Directo 983 JOSÉ LUIS VELASCO VELASCO, Pago: 997 $30,502.20 $0.00 $114,230,106.27GP 000997

17/nov./2022 (C02960) GP Directo 985 RAFAEL ÁVILA TORRES, Pago: 999 $30,502.20 $0.00 $114,260,608.47GP 000999

17/nov./2022 (C02961) GP Directo 986 MANUEL GUTIÉRREZ RÍOS , Pago: 1000 $30,502.20 $0.00 $114,291,110.67GP 001000

17/nov./2022 (C02962) GP Directo 987 JOSÉ MANUEL ALEMÁN FRAUSTO, Pago: 1001 $30,502.20 $0.00 $114,321,612.87GP 001001
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17/nov./2022 (C02963) GP Directo 988 FERNANDO SOLÍS RAMÍREZ , Pago: 1002 $30,502.20 $0.00 $114,352,115.07GP 001002

17/nov./2022 (C02964) GP Directo 989 LEONOR CARRILLO RIVAS , Pago: 1003 $30,502.20 $0.00 $114,382,617.27GP 001003

17/nov./2022 (C02968) GP Directo 991 ROSENDO ALMARAZ MAYORGA, Pago: 1005 $30,502.20 $0.00 $114,413,119.47GP 001005

17/nov./2022 (C02970) GP Directo 993 RUBÉN MÁRQUEZ SÁNCHEZ, Pago: 1007 $18,750.00 $0.00 $114,431,869.47GP 001007

17/nov./2022 (C02973) GP Directo 994 SAÚL DÁVILA VALERIO, Pago: 1008 $10,000.00 $0.00 $114,441,869.47GP 001008

17/nov./2022 (C02974) GP Directo 995 GUILLERMO TOVAR VILLAGRANA , Pago: 1009 $7,500.00 $0.00 $114,449,369.47GP 001009

17/nov./2022 (C03218) GP Folio: 1126 $715,175.97 $0.00 $115,164,545.44GP 001126

17/nov./2022 (C03234) GP Directo 1120 J. JESÚS FIGUEROA MANZO, Pago: 1135 $30,502.20 $0.00 $115,195,047.64GP 001135

17/nov./2022 (C03235) GP Directo 1121 LORENZO ANTONIO SALAZAR MEDINA , Pago:
1136

$30,502.20 $0.00 $115,225,549.84GP 001136

17/nov./2022 (C03236) GP Directo 1122 ROSALÍO PLASCENCIA ROMERO, Pago: 1137 $30,502.20 $0.00 $115,256,052.04GP 001137

17/nov./2022 (C03238) GP Directo 1124 RAFAEL GURROLA INFANTE , Pago: 1139 $30,502.20 $0.00 $115,286,554.24GP 001139

17/nov./2022 (C03239) GP Directo 1125 RODRIGO ALONSO ZAMARRIPA, Pago: 1140 $30,502.20 $0.00 $115,317,056.44GP 001140

17/nov./2022 (C03240) GP Directo 1126 IGNACIO REVELES MONTALVO, Pago: 1141 $30,502.20 $0.00 $115,347,558.64GP 001141

17/nov./2022 (C03241) GP Directo 1127 JAIME CARRILLO ESCOBEDO, Pago: 1142 $30,502.20 $0.00 $115,378,060.84GP 001142

17/nov./2022 (C03242) GP Directo 1128 BERNARDO AGUAYO SALDAÑA, Pago: 1143 $30,502.20 $0.00 $115,408,563.04GP 001143

17/nov./2022 (C03243) GP Directo 1130 BENJAMIN LEAÑOS MÁRQUEZ, Pago: 1144 $30,502.20 $0.00 $115,439,065.24GP 001144

17/nov./2022 (C03246) GP Directo 1132 RAMÓN BETANCOUR MORUA, Pago: 1147 $30,502.20 $0.00 $115,469,567.44GP 001147

17/nov./2022 (C03247) GP Directo 1133 RUBÉN ROSALES MARTÍNEZ , Pago: 1148 $30,502.20 $0.00 $115,500,069.64GP 001148

1,470,315.5745 0.00Subtotal17/nov./2022

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA 67199 POR VIATICOS A ZACATECAS PARA
COMPRA DE REFACCION

$476.01 $0.00 $115,500,545.65000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA 5A252 POR COMSUMO DE ALIMENTOS A
PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS

$348.00 $0.00 $115,500,893.65000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE APOYO PARA ARBITRAJE A LIGA DE BASQUETBOL
POR ENCUENTRO AMISTOSO

$1,000.00 $0.00 $115,501,893.65000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA PERSONA DE BAJOS
RECUROS PARA REALIZARSE ESTUDIOS

$1,710.00 $0.00 $115,503,603.65000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA F-4B1 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL DE PRESIDENTE QUE LABORO TIEMPO
EXTRA

$429.20 $0.00 $115,504,032.85000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE VIATICOS A PERSONAL DE SINDICATURA $702.00 $0.00 $115,504,734.85000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA 027D8 POR COMPRA DE FOCOS PARA
UNIDAD A-15 DE RECURSOS MATERIALES

$496.00 $0.00 $115,505,230.85000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS $1,000.00 $0.00 $115,506,230.85000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA 0937D POR COMPRA DE ARREGLO
FLORAL PARA PEREGRINACION DE SAN JUDAS TADEO

$812.00 $0.00 $115,507,042.85000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA 739EA POR COMPRA DE TELA PARA
BANDERIN DE DESFILE DE 20 DE NOVIEMBRE

$359.96 $0.00 $115,507,402.81000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURAS 4ABA0 Y 6C5D7 POR PAGO DE
INTERNET PARA BIBLIOTECA DE COM. MALPASO

$1,658.00 $0.00 $115,509,060.81000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA C41F0 POR VIATICOS AL PERSONAL DE
OBRAS PUBLICAS POR ENTREGA DE DOCUMENTACION A
AUDITORIA

$520.00 $0.00 $115,509,580.81000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA 67A06 POR COMRPA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-11

$1,820.00 $0.00 $115,511,400.81000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURAS C1250 Y 74DDC POR MANTENIMIENTO A
UNIDADES A-13 Y A15 DE RECURSOS MATERIALES Y
JURIDICO

$240.00 $0.00 $115,511,640.81000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA 4EB3F POR COMPRA DE AGUA PARA
DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$990.00 $0.00 $115,512,630.81000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA DB74A POR COMPRA DE MARCOS PARA
RECONOCIMIENTOS DE TIANGUIS GANADERO

$603.20 $0.00 $115,513,234.01000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA F3B64 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL QUE LABORO EN LIMPIEZA DE JARDIN
PRINCIPAL

$417.60 $0.00 $115,513,651.61000000

18/nov./2022 (C02635) PAGO DE FACTURA DE21C POR HOSPEDAJE PARA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE ENRIQUE ESTRADA POR VISITA
EN FEREVI 2022

$1,400.00 $0.00 $115,515,051.61000000

18/nov./2022 (C02636) GP Directo 896 MARIA GUADALUPE MENDOZA FLORES, Pago:
908

$2,000.00 $0.00 $115,517,051.61GP 000908
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18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $2,409.75 $0.00 $115,519,461.36PA 001137

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $1,491.75 $0.00 $115,520,953.11PA 001137

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $1,377.00 $0.00 $115,522,330.11PA 001137

18/nov./2022 (C02639) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1137 $1,491.75 $0.00 $115,523,821.86PA 001137

18/nov./2022 (C02641) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1138 $4,007.80 $0.00 $115,527,829.66PA 001138

18/nov./2022 (C02643) GP MARIA DE LA LUZ SILVA OJEDA, Folio Pago: 1140 $10,000.00 $0.00 $115,537,829.66PA 001140

18/nov./2022 (C02645) GP Directo 1970 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1141

$4,872.00 $0.00 $115,542,701.66PA 001141

18/nov./2022 (C02646) GP Directo 1971 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1142

$8,074.00 $0.00 $115,550,775.66PA 001142

18/nov./2022 (C02649) GP Directo 1972 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1145

$2,564.00 $0.00 $115,553,339.66PA 001145

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $550.01 $0.00 $115,553,889.67PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $55.00 $0.00 $115,553,944.67PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $380.00 $0.00 $115,554,324.67PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $900.00 $0.00 $115,555,224.67PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $2,200.01 $0.00 $115,557,424.68PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $1,149.99 $0.00 $115,558,574.67PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $1,029.99 $0.00 $115,559,604.66PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $464.00 $0.00 $115,560,068.66PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $406.00 $0.00 $115,560,474.66PA 001147

18/nov./2022 (C02651) GP JUAN BERNARDO DE LEON PINEDO, Folio Pago: 1147 $464.00 $0.00 $115,560,938.66PA 001147

18/nov./2022 (C02730) GP Folio: 939 $5,600.00 $0.00 $115,566,538.66GP 000939

18/nov./2022 (C02900) GP Directo 2149 EDGAR GALVEZ SANDOVAL, Pago: 1236 $3,179.98 $0.00 $115,569,718.64PA 001236

18/nov./2022 (C02901) GP Directo 2150 VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Pago: 1237 $20,293.04 $0.00 $115,590,011.68PA 001237

18/nov./2022 (C02902) GP RAFAEL RUBIO MURILLO, Folio Pago: 1238 $125,000.00 $0.00 $115,715,011.68PA 001238

18/nov./2022 (C02959) GP Directo 984 FORTINO MENDOZA MÉNDEZ , Pago: 998 $30,502.20 $0.00 $115,745,513.88GP 000998

18/nov./2022 (C02969) GP Directo 992 RUBÉN ÁVILA RAMÍREZ , Pago: 1006 $30,502.20 $0.00 $115,776,016.08GP 001006

18/nov./2022 (C02976) GP Directo 996 LUIS RAMÍREZ VALADEZ , Pago: 1010 $4,500.00 $0.00 $115,780,516.08GP 001010

18/nov./2022 (C02977) GP Directo 997 ABEL SALAZAR DEL RÍO, Pago: 1011 $6,500.00 $0.00 $115,787,016.08GP 001011

18/nov./2022 (C02978) GP Directo 998 TEODORO DE LA ROSA PACHECO, Pago: 1012 $8,550.00 $0.00 $115,795,566.08GP 001012

18/nov./2022 (C02979) GP Directo 999 JUAN SÁNCHEZ MONTALVO, Pago: 1013 $10,125.93 $0.00 $115,805,692.01GP 001013

18/nov./2022 (C02983) GP Directo 1000 FRANCISCO OJEDA MONTALVO, Pago: 1014 $10,125.93 $0.00 $115,815,817.94GP 001014

18/nov./2022 (C02984) GP Directo 1001 MANUEL DE JESÚS BAUTISTA VILLA , Pago:
1015

$10,125.93 $0.00 $115,825,943.87GP 001015

18/nov./2022 (C02985) GP Directo 1002 JUAN VARGAS CUEVAS , Pago: 1016 $10,125.93 $0.00 $115,836,069.80GP 001016

18/nov./2022 (C02986) GP Directo 1003 MARICRUZ PUENTES PUENTES , Pago: 1017 $10,125.93 $0.00 $115,846,195.73GP 001017

18/nov./2022 (C02987) GP Directo 1004 ANTONIO MARQUEZ CARRERA , Pago: 1018 $10,125.93 $0.00 $115,856,321.66GP 001018

18/nov./2022 (C02988) GP Directo 1005 ABEL GÁMEZ FLORES , Pago: 1019 $10,125.93 $0.00 $115,866,447.59GP 001019

18/nov./2022 (C02989) GP Directo 1006 JOSÉ ADRIÁN REVELES FLORES , Pago: 1020 $10,125.93 $0.00 $115,876,573.52GP 001020

18/nov./2022 (C02991) GP Directo 1007 ELEODORO FLORES REVELES , Pago: 1021 $10,125.93 $0.00 $115,886,699.45GP 001021

18/nov./2022 (C02992) GP Directo 1008 SAMUEL VILLA MARQUEZ , Pago: 1022 $10,125.93 $0.00 $115,896,825.38GP 001022

18/nov./2022 (C02994) GP Directo 1009 GRACIELA CAMPOS OJEDA , Pago: 1023 $10,125.93 $0.00 $115,906,951.31GP 001023

18/nov./2022 (C02995) GP Directo 1010 MARTÍN DOMÍNGUEZ HERRERA , Pago: 1024 $10,125.93 $0.00 $115,917,077.24GP 001024

18/nov./2022 (C02996) GP Directo 1011 AGUSTÍN SALAS MÉNDEZ , Pago: 1025 $10,125.93 $0.00 $115,927,203.17GP 001025

18/nov./2022 (C02999) GP Directo 1013 ANTONIO HERNÁNDEZ ROMERO, Pago: 1027 $10,125.93 $0.00 $115,937,329.10GP 001027

18/nov./2022 (C03001) GP Directo 1014 ADRIÁN SORIANO RIVAS , Pago: 1028 $10,125.93 $0.00 $115,947,455.03GP 001028

18/nov./2022 (C03002) GP Directo 1015 MARIO ARTEAGA ALMARAZ, Pago: 1029 $10,125.00 $0.00 $115,957,580.03GP 001029

18/nov./2022 (C03003) GP Directo 1016 CONRADO VERA GARCÍA , Pago: 1030 $10,126.00 $0.00 $115,967,706.03GP 001030

18/nov./2022 (C03004) GP Directo 1017 RENÉ AGUSTÍN MIRANDA LUNA , Pago: 1031 $10,125.93 $0.00 $115,977,831.96GP 001031

18/nov./2022 (C03005) GP Directo 1018 JOSÉ LUIS ÁVILA HUIZAR , Pago: 1032 $10,126.00 $0.00 $115,987,957.96GP 001032

18/nov./2022 (C03007) GP Directo 1019 FRANCISCO ENRIQUEZ RODARTE , Pago:
1033

$10,126.05 $0.00 $115,998,084.01GP 001033

18/nov./2022 (C03015) GP Directo 1021 J. REFUGIO DE SANTIAGO ORTEGA , Pago:
1035

$10,126.00 $0.00 $116,008,210.01GP 001035

18/nov./2022 (C03017) GP Directo 1022 JOSÉ ALEJANDRO CARRILLO PÉREZ , Pago:
1037

$10,126.00 $0.00 $116,018,336.01GP 001037

18/nov./2022 (C03018) GP Directo 1023 ABEL ROSALES MERCADO , Pago: 1038 $10,126.00 $0.00 $116,028,462.01GP 001038

18/nov./2022 (C03020) GP Directo 1025 FRANCISCO JAVIER TRUJILLO CAMPOS,
Pago: 1040

$10,126.00 $0.00 $116,038,588.01GP 001040

18/nov./2022 (C03022) GP Directo 1027 ALEJANDRO DE ÁVILA HEREDIA , Pago: 1042 $10,126.00 $0.00 $116,048,714.01GP 001042

Page 814



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/nov./2022 (C03024) GP Directo 1028 BALDOMERO SALAZAR SOTO, Pago: 1043 $10,126.00 $0.00 $116,058,840.01GP 001043

18/nov./2022 (C03025) GP Directo 1029 REYNALDO ÁVILA GARCÍA , Pago: 1044 $10,126.00 $0.00 $116,068,966.01GP 001044

18/nov./2022 (C03026) GP Directo 1030 LORENZO DE JESÚS MÁRQUEZ
RODRÍGUEZ , Pago: 1045

$10,126.00 $0.00 $116,079,092.01GP 001045

18/nov./2022 (C03027) GP Directo 1031 JOSÉ DE JESÚS ENRÍQUEZ RAMÍREZ , Pago:
1046

$10,126.00 $0.00 $116,089,218.01GP 001046

18/nov./2022 (C03028) GP Directo 1032 FLAVIO GONZÁLEZ ENCISO, Pago: 1047 $10,126.00 $0.00 $116,099,344.01GP 001047

18/nov./2022 (C03029) GP Directo 1033 MA. ELVIA REVELES FLORES , Pago: 1048 $10,126.00 $0.00 $116,109,470.01GP 001048

18/nov./2022 (C03031) GP Directo 1034 RUBÉN MÁRQUEZ ÁVILA, Pago: 1049 $10,126.00 $0.00 $116,119,596.01GP 001049

18/nov./2022 (C03033) GP Directo 1035 J. ENCARNACIÓN URQUIZO IBARRA , Pago:
1050

$10,126.00 $0.00 $116,129,722.01GP 001050

629,652.3780 0.00Subtotal18/nov./2022

22/nov./2022 (C02634) GP Directo 895 SONIA PÉREZ DE SANTIAGO, Pago: 907 $2,000.00 $0.00 $116,131,722.01GP 000907

22/nov./2022 (C02637) GP Directo 897 CARLOS ALBERTO SOTO MENDOZA, Pago: 909 $5,000.00 $0.00 $116,136,722.01GP 000909

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$85.00 $0.00 $116,136,807.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$290.00 $0.00 $116,137,097.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$765.00 $0.00 $116,137,862.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$700.00 $0.00 $116,138,562.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$255.01 $0.00 $116,138,817.02PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$339.99 $0.00 $116,139,157.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$1,280.00 $0.00 $116,140,437.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$190.00 $0.00 $116,140,627.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$1,340.00 $0.00 $116,141,967.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$130.00 $0.00 $116,142,097.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$95.00 $0.00 $116,142,192.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$700.00 $0.00 $116,142,892.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$1,125.01 $0.00 $116,144,017.02PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$1,274.99 $0.00 $116,145,292.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$300.00 $0.00 $116,145,592.01PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$225.01 $0.00 $116,145,817.02PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$170.00 $0.00 $116,145,987.02PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$7,870.01 $0.00 $116,153,857.03PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$680.00 $0.00 $116,154,537.03PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$660.01 $0.00 $116,155,197.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$570.00 $0.00 $116,155,767.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$276.00 $0.00 $116,156,043.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$55.00 $0.00 $116,156,098.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$300.00 $0.00 $116,156,398.04PA 001148
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22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$600.00 $0.00 $116,156,998.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$60.00 $0.00 $116,157,058.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$345.00 $0.00 $116,157,403.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$82.00 $0.00 $116,157,485.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$580.00 $0.00 $116,158,065.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$820.00 $0.00 $116,158,885.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$700.00 $0.00 $116,159,585.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$130.00 $0.00 $116,159,715.04PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$80.01 $0.00 $116,159,795.05PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$240.00 $0.00 $116,160,035.05PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$130.00 $0.00 $116,160,165.05PA 001148

22/nov./2022 (C02652) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1148

$730.00 $0.00 $116,160,895.05PA 001148

22/nov./2022 (C02765) GP Directo 2087 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1183

$8,022.59 $0.00 $116,168,917.64PA 001183

39,195.6339 0.00Subtotal22/nov./2022

23/nov./2022 (C02638) GP Directo 898 JAZMÍN VIDALES SALAZAR, Pago: 910 $5,299.00 $0.00 $116,174,216.64GP 000910

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURA A302E POR CONSUMO DE ALIMENTOS
DEL PRESIDENTE MUNICIPAL CON EK MAGISTRADO DEL
TRIBUNAL LABORAL DEL EDO. DE ZACATECAS

$1,015.01 $0.00 $116,175,231.65000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURAS 5417 Y 5418 POR SERVICIO DE
INTERNET DE LAS INSTALACIONES DEL INSITUTO DE
CULTURA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE

$585.00 $0.00 $116,175,816.65000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURA 37E7C POR CONSUMO DE ALIMENTOS
DEL PRESIDENTE MUNICIPAL CON ABOGADOS DEL
MUNICIPIO PARA REVISIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS

$896.98 $0.00 $116,176,713.63000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURA FC8EE POR COMPRA DE 2 CAJAS DE
GALLETAS Y 21 TORTAS QUE SE OFRECIERON EN LA
CAPACITACIÓN DE ARTESANOS Y COMERCIANTES

$444.00 $0.00 $116,177,157.63000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE LA FACTURA 6A228 POR LA ELABORACIÓN DEL
BANDERÍN QUE SE UTILIZÓ EN DESFILE DEL 20 DE
NOVIEMBRE

$174.00 $0.00 $116,177,331.63000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURA D1D88 POR COMPRA DE 100 BOTELLAS
DE AGUA PURIFICADA PARA LAS DISTINTAS ÁREAS DE ESTA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

$1,000.00 $0.00 $116,178,331.63000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURA 993B1 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
DEL PRESIDENTE MUNICIPAL CON PERSONAL DE GOBIERNO
DEL ESTADO

$324.80 $0.00 $116,178,656.43000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURAS 48812,E3919 Y C4317 POR CONSUMOS
DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE SINDICATURA POR
ASISTIR A LA CD DE ZACATECAS A DISTINTOS ASUNTOS DE
TRABAJO

$1,736.90 $0.00 $116,180,393.33000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURAS 29FD9 Y F36E6 POR COMPRA DE
INSUMOS PARA REALIZAR COMIDA PARA EL PERSONAL DE
OBRAS PÚBLICAS DE GOBIERNO DEL ESTADO

$678.00 $0.00 $116,181,591.33000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURA 91E54 POR LA COMPRA DE DULCES
PARA REGALAR EL DÍA 2 DE NOVIEMBRE

$502.30 $0.00 $116,182,093.63000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURAS C22B2, BF97A Y 4542B POR LA COMPRA
DE INSUMOS PARA REALIZAR CENAS PARA EMPLEADOS DE
LABORARON HORAS EXTRAS

$506.30 $0.00 $116,182,599.93000000
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23/nov./2022 (C02644) PAGO DE LA FACTURA 58717 POR COMPRA DE INSUMOS
PARA ELABORACIÓN DE LONCHES PARA LAS PERSONAS
DEL DIF QUE SE TRASLADARON A JEREZ A LA ENTREGA DE
APARATOS AUDITIVOS

$372.41 $0.00 $116,182,972.34000000

23/nov./2022 (C02644) TORTAS QUE SE OFRECIERON A LAS SELECCIONES DE
ZACATECAS Y VILLANUEVA EN UN ENCUENTRO DE FUTBOL

$950.00 $0.00 $116,183,922.34000000

23/nov./2022 (C02644) PILAS PARA OXÍMETRO DEL DEPTO. DE SALUD DEL DIF $169.00 $0.00 $116,184,091.34000000

23/nov./2022 (C02644) GASTO PARA ELABORAR COMIDA PARA TRABAJORES QUE
ARREGLAN CALLES EN MALPASO

$442.51 $0.00 $116,184,533.85000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURAS D4681 Y 71FBA POR SERVICIO DE
INTERNET DE DIF Y ASILO.

$1,300.00 $0.00 $116,185,833.85000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE FACTURA F45F8 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
DEL PERSONAL DE O.P. POR REALIZAR COMISIONES EN LA
CD DE ZACATECAS

$913.00 $0.00 $116,186,746.85000000

23/nov./2022 (C02644) PAGO DE LA FACTURA 4B966 POR COMPRA DE ARTÍCULOS
DE PAPELERÍA Y ENGARGOLADOS PARA LAS DISTINTAS
ÁREAS DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$1,656.48 $0.00 $116,188,403.33000000

23/nov./2022 (C02647) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1143 $2,400.00 $0.00 $116,190,803.33PA 001143

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $234.01 $0.00 $116,191,037.34PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $99.99 $0.00 $116,191,137.33PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $100.00 $0.00 $116,191,237.33PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $485.00 $0.00 $116,191,722.33PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $180.00 $0.00 $116,191,902.33PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $725.02 $0.00 $116,192,627.35PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $150.04 $0.00 $116,192,777.39PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $335.00 $0.00 $116,193,112.39PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $649.99 $0.00 $116,193,762.38PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $90.00 $0.00 $116,193,852.38PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $267.99 $0.00 $116,194,120.37PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $115.00 $0.00 $116,194,235.37PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $2,200.00 $0.00 $116,196,435.37PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $615.06 $0.00 $116,197,050.43PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $1,814.98 $0.00 $116,198,865.41PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $178.00 $0.00 $116,199,043.41PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $410.00 $0.00 $116,199,453.41PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $556.00 $0.00 $116,200,009.41PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $173.99 $0.00 $116,200,183.40PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $2,145.00 $0.00 $116,202,328.40PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $348.00 $0.00 $116,202,676.40PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $630.00 $0.00 $116,203,306.40PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $570.00 $0.00 $116,203,876.40PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $5,985.00 $0.00 $116,209,861.40PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $1,813.92 $0.00 $116,211,675.32PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $680.00 $0.00 $116,212,355.32PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $910.00 $0.00 $116,213,265.32PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $930.01 $0.00 $116,214,195.33PA 001144

23/nov./2022 (C02648) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1144 $520.00 $0.00 $116,180,913.33PA 001144

23/nov./2022 (C02650) GP Directo 1973 VILLATUR, S.A. DE C.V., Pago: 1146 $2,900.00 $0.00 $116,217,095.33PA 001146

23/nov./2022 (C02671) DESAYUNO CON PRESIDENTES MUNICIPALES $2,777.00 $0.00 $116,219,872.33000000

23/nov./2022 (C02761) GP Directo 2084 JERONIMO RODRIGUEZ SERNA , Pago: 1180 $92,800.00 $0.00 $116,312,672.33PA 001180

23/nov./2022 (C02763) GP Directo 2085 VOLVER A LA VIDA ,CLINICA PARA
PREVENCION Y ADICCIONES S.A. DE C.V, Pago: 1181

$12,500.00 $0.00 $116,325,172.33PA 001181

23/nov./2022 (C02764) GP Directo 2086 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1182

$14,400.48 $0.00 $116,339,572.81PA 001182

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $6,069.00 $0.00 $116,345,641.81PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $1,362.00 $0.00 $116,347,003.81PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $372.00 $0.00 $116,347,375.81PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $240.00 $0.00 $116,347,615.81PA 001227

23/nov./2022 (C02878) GP MA. ESTHER QUINTERO MURO, Folio Pago: 1227 $174.00 $0.00 $116,347,789.81PA 001227

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $29,167.54 $0.00 $116,376,957.35PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $4,944.94 $0.00 $116,381,902.29PA 001228
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23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $1,980.46 $0.00 $116,383,882.75PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $12,000.65 $0.00 $116,395,883.40PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $300.00 $0.00 $116,396,183.40PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $200.00 $0.00 $116,396,383.40PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $3,200.70 $0.00 $116,399,584.10PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $3,700.72 $0.00 $116,403,284.82PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $6,000.00 $0.00 $116,409,284.82PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $100.00 $0.00 $116,409,384.82PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $200.00 $0.00 $116,409,584.82PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $400.00 $0.00 $116,409,984.82PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $3,380.09 $0.00 $116,413,364.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $450.00 $0.00 $116,413,814.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $3,500.00 $0.00 $116,417,314.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $4,300.00 $0.00 $116,421,614.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $800.00 $0.00 $116,422,414.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $5,733.00 $0.00 $116,428,147.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $600.00 $0.00 $116,428,747.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $334.00 $0.00 $116,429,081.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $200.00 $0.00 $116,429,281.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $150.00 $0.00 $116,429,431.91PA 001228

23/nov./2022 (C02879) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1228 $800.20 $0.00 $116,430,232.11PA 001228

23/nov./2022 (C02884) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1233 $6,995.00 $0.00 $116,437,227.11PA 001233

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $174.00 $0.00 $116,437,401.11PA 001234

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $568.40 $0.00 $116,437,969.51PA 001234

23/nov./2022 (C02885) GP RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Folio Pago: 1234 $1,566.00 $0.00 $116,439,535.51PA 001234

23/nov./2022 (C03296) GP Folio: 1171 $43,364.28 $0.00 $116,482,899.79GP 001171

23/nov./2022 (C03297) GP Folio: 1172 $139,038.30 $0.00 $116,621,938.09GP 001172

453,020.4588 0.00Subtotal23/nov./2022

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $46.00 $0.00 $116,621,984.09PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $690.00 $0.00 $116,622,674.09PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $3,023.00 $0.00 $116,625,697.09PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $18.00 $0.00 $116,625,715.09PA 001150

24/nov./2022 (C02654) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1150 $147.00 $0.00 $116,625,862.09PA 001150

24/nov./2022 (C02655) GP DAVID MORALES PANUCO, Folio Pago: 1151 $17,400.00 $0.00 $116,643,262.09PA 001151

24/nov./2022 (C02656) GP Directo 1993 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1152

$399.00 $0.00 $116,643,661.09PA 001152

24/nov./2022 (C02657) GP Directo 1994 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1153

$4,915.00 $0.00 $116,648,576.09PA 001153

24/nov./2022 (C02658) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1154 $416.00 $0.00 $116,648,992.09PA 001154

24/nov./2022 (C02659) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1155 $1,781.00 $0.00 $116,650,773.09PA 001155

24/nov./2022 (C02660) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1156 $1,832.00 $0.00 $116,652,605.09PA 001156

24/nov./2022 (C02661) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 1157 $1,472.00 $0.00 $116,654,077.09PA 001157

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $11,600.00 $0.00 $116,665,677.09PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $991.80 $0.00 $116,666,668.89PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $864.20 $0.00 $116,667,533.09PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $1,310.80 $0.00 $116,668,843.89PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $957.00 $0.00 $116,669,800.89PA 001158

24/nov./2022 (C02663) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1158 $754.00 $0.00 $116,670,554.89PA 001158

24/nov./2022 (C02664) GP Directo 2006 FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ MORALES ,
Pago: 1159

$4,580.00 $0.00 $116,675,134.89PA 001159

24/nov./2022 (C02665) GP BOMBAS MEJORADAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 1160 $12,247.04 $0.00 $116,687,381.93PA 001160

24/nov./2022 (C02667) GP GASOLINERA GRUPO DEL RIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
1161

$2,600.04 $0.00 $116,689,981.97PA 001161

24/nov./2022 (C02677) GP JOSE ROSARIO AVILA ALFARO, Folio Pago: 1166 $4,222.40 $0.00 $116,694,204.37PA 001166

24/nov./2022 (C02680) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1168 $11,600.00 $0.00 $116,705,804.37PA 001168

24/nov./2022 (C03163) GP Folio: 1122 $996,167.36 $0.00 $117,701,971.73GP 001122
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24/nov./2022 (C03299) GP OSCAR ARMANDO ALMARAZ RAMIREZ, Folio Pago: 1370 $26,414.00 $0.00 $117,728,385.73PA 001370

1,106,447.6425 0.00Subtotal24/nov./2022

25/nov./2022 (C02681) GP Directo 899 NUBIA MANUELA VERA BARAJAS , Pago: 912 $2,332.00 $0.00 $117,730,717.73GP 000912

25/nov./2022 (C02696) GP Directo 2030 DE SANTIAGO MEDINA GABRIEL, Pago: 1170 $4,640.00 $0.00 $117,735,357.73PA 001170

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $3,312.96 $0.00 $117,738,670.69PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $3,231.76 $0.00 $117,741,902.45PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $339.88 $0.00 $117,742,242.33PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $315.52 $0.00 $117,742,557.85PA 001171

25/nov./2022 (C02699) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1171 $4,060.00 $0.00 $117,746,617.85PA 001171

25/nov./2022 (C02767) GP Directo 2088 DIESEL J G L REFACCIONES S.A. DE C.V.,
Pago: 1184

$8,806.29 $0.00 $117,755,424.14PA 001184

27,038.418 0.00Subtotal25/nov./2022

27/nov./2022 (C03141) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1306 $257,719.22 $0.00 $118,013,143.36PA 001306

257,719.221 0.00Subtotal27/nov./2022

28/nov./2022 (C02814) GP Directo 965 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 975

$50,000.00 $0.00 $118,063,143.36GP 000975

28/nov./2022 (C02819) GP Directo 2095 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1198 $16,830.00 $0.00 $118,079,973.36PA 001198

28/nov./2022 (C02820) GP Directo 2096 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 1199 $16,337.00 $0.00 $118,096,310.36PA 001199

28/nov./2022 (C02882) GP GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 1231 $23,200.00 $0.00 $118,119,510.36PA 001231

28/nov./2022 (C02886) GP Folio: 988 $10,000.00 $0.00 $118,129,510.36GP 000988

28/nov./2022 (I00314) REINTEGRO DE APORTACION MUNICIPAL PARA OBRA
AMPLIACION Y MODERNIZACION DE BOULEVARD SALIDA AL
PLATEADO

-$401,186.23 $0.00 $117,728,324.13000000

-284,819.236 0.00Subtotal28/nov./2022

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $3,871.17 $0.00 $117,732,195.30PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $530.80 $0.00 $117,732,726.10PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $384.00 $0.00 $117,733,110.10PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $393.60 $0.00 $117,733,503.70PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $402.60 $0.00 $117,733,906.30PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $402.60 $0.00 $117,734,308.90PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $777.60 $0.00 $117,735,086.50PA 001162

29/nov./2022 (C02670) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 $393.60 $0.00 $117,735,480.10PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$3,871.17 $0.00 $117,731,608.93PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$530.80 $0.00 $117,731,078.13PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$384.00 $0.00 $117,730,694.13PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$393.60 $0.00 $117,730,300.53PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$402.60 $0.00 $117,729,897.93PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$402.60 $0.00 $117,729,495.33PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$777.60 $0.00 $117,728,717.73PA 001162

29/nov./2022 (C02672) Cancelación GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1162 -$393.60 $0.00 $117,728,324.13PA 001162

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $3,871.17 $0.00 $117,732,195.30PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $2,189.91 $0.00 $117,734,385.21PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $530.80 $0.00 $117,734,916.01PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $384.00 $0.00 $117,735,300.01PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $393.60 $0.00 $117,735,693.61PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $384.00 $0.00 $117,736,077.61PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $402.60 $0.00 $117,736,480.21PA 001163
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29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $402.60 $0.00 $117,736,882.81PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $384.00 $0.00 $117,737,266.81PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $777.60 $0.00 $117,738,044.41PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $375.00 $0.00 $117,738,419.41PA 001163

29/nov./2022 (C02673) GP GAS LUX, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1163 $393.60 $0.00 $117,738,813.01PA 001163

29/nov./2022 (C02674) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1164 $4,081.00 $0.00 $117,742,894.01PA 001164

29/nov./2022 (C02682) GP MANUEL MACIAS RAMIREZ, Folio Pago: 1169 $3,200.00 $0.00 $117,746,094.01PA 001169

29/nov./2022 (C02682) GP MANUEL MACIAS RAMIREZ, Folio Pago: 1169 $2,320.00 $0.00 $117,748,414.01PA 001169

29/nov./2022 (C02734) GP Directo 2074 MELINA SÁNCHEZ PÉREZ , Pago: 1174 $5,500.00 $0.00 $117,753,914.01PA 001174

29/nov./2022 (I00277) ANTICIPO DE PARTICIPACIONES $1,013,888.00 $0.00 $118,767,802.01000000

29/nov./2022 (I00277) INTERESES ANTICIPO DE PARTICIPACIONES $10,815.00 $0.00 $118,778,617.01000000

29/nov./2022 (I00277) POTENCIACION FEIEFF $18,197.00 $0.00 $118,796,814.01000000

29/nov./2022 (C02880) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1229 $257,719.22 $0.00 $119,054,533.23PA 001229

29/nov./2022 (C02881) GP Directo 2139 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago:
1230

$76,731.60 $0.00 $119,131,264.83PA 001230

29/nov./2022 (D00096) PAGO DE FACTURA 13809 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-61 DE SERVICIO DE LIMPIA

$3,124.26 $0.00 $119,134,389.09000000

29/nov./2022 (D00096) PAGO DE FACTURA C2B4 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-20 DE SERVICIO DE LIMPIA

$1,798.00 $0.00 $119,136,187.09000000

29/nov./2022 (D00096) PAGO DE FACTURA 816 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-51 DE SERVICIO DE LIMPIA

$3,943.00 $0.00 $119,140,130.09000000

1,411,805.9640 0.00Subtotal29/nov./2022

30/nov./2022 (C02676) GP MIGUEL MARTÍNEZ RAMÍREZ , Folio Pago: 1165 $27,840.00 $0.00 $119,167,970.09PA 001165

30/nov./2022 (C02679) GP ISMAEL GUARDADO DAVILA, Folio Pago: 1167 $10,904.00 $0.00 $119,178,874.09PA 001167

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA A556C POR VIATICOS A ZACATECAS $495.00 $0.00 $119,179,369.09000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURAS 13471 Y 0EA39 POR COMISION A
ZACATECAS DE DIRECTORA Y PRESIDENTA DE DIF
MUNICIPAL

$900.00 $0.00 $119,180,269.09000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA CA281 POR COMPRA DE CARNE PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS PARA TRABAJADORES

$260.00 $0.00 $119,180,529.09000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 93A28 POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA TRABAJADORES

$699.00 $0.00 $119,181,228.09000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURAS 0F847, AB19D Y F556B POR COMPRA DE
ALIMENTOS PARA ELABORACION DE CENA PARA
TRABAJADORES EN FEREVI Y BACHEO

$1,560.50 $0.00 $119,182,788.59000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURAS CA0E4 Y CCF36 POR RENTA DE
MOBILIARIO PARA TIANGUIS GANADERO Y DESFILE DE 20
DE NOVIEMBRE

$1,206.40 $0.00 $119,183,994.99000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 4E534 POR ESTAMPADO DE BANDERIN
PARA DESFILE DE 20 DE NOVIEMBRE

$250.00 $0.00 $119,184,244.99000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 446F POR COMISION A ZACATECAS DE
PERSONAL DE SINDICATURA

$507.00 $0.00 $119,184,751.99000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 84F3E POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA EVENTO DE CINETECA

$500.00 $0.00 $119,185,251.99000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA C49DD POR VIATICOS A REUNION DE
SEGURIDAD PUBLICA

$494.00 $0.00 $119,185,745.99000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 9E635 POR COMPRA DE MATERIAL PARA
SESIONES DE TERAPIA EN UBR

$1,262.08 $0.00 $119,187,008.07000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA BFA33 POR COMPRA DE GEL Y
ELECTRODOS PARA TERAPIAS EN UBR

$1,740.00 $0.00 $119,188,748.07000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA F689F POR RENTA DE MOBILIARIO PARA
CONFERENCIA EN COM MALPASO

$1,484.80 $0.00 $119,190,232.87000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA A7985 POR COMRPA DE DUPLICADO DE
LLAVES PARA OFICINA DE PRESIDENTE

$116.00 $0.00 $119,190,348.87000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 8AD79 POR COMPRA DE MARCO Y
COLGADERA PARA RECONOCIMIENTO DE ALUMNO BRAULIO
GONZALEZ

$301.60 $0.00 $119,190,650.47000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA EE596 POR COMRPA DE ACEITE PARA
UNIDAD A-51

$130.00 $0.00 $119,190,780.47000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA C8974 POR COMPRA DE ROTULA PARA
UNIDAD A-60 DE ECOLOGIA

$888.00 $0.00 $119,191,668.47000000
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30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 21898 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA

$228.00 $0.00 $119,191,896.47000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 9F995 POR COMPRA DE TORTILLAS
PARA DIFERENTES EVENTOS

$1,150.00 $0.00 $119,193,046.47000000

30/nov./2022 (C02697) PAGO DE FACTURA 4B35D POR COMPRA DE BOCINAS PARA
PREMIACION DE DIA DE MUERTOS

$747.00 $0.00 $119,193,793.47000000

30/nov./2022 (C02735) GP Folio: 940 $6,006.00 $0.00 $119,199,799.47GP 000940

30/nov./2022 (C02736) GP Folio: 941 $134,330.00 $0.00 $119,334,129.47GP 000941

30/nov./2022 (C02737) GP Folio: 942 $206,017.37 $0.00 $119,540,146.84GP 000942

30/nov./2022 (C02737) GP Folio: 942 $23,933.91 $0.00 $119,564,080.75GP 000942

30/nov./2022 (C02738) GP Folio: 943 $29,600.00 $0.00 $119,593,680.75GP 000943

30/nov./2022 (C02739) GP Folio: 944 $10,626.00 $0.00 $119,604,306.75GP 000944

30/nov./2022 (C02739) GP Folio: 944 $1,500.00 $0.00 $119,605,806.75GP 000944

30/nov./2022 (C02740) GP Folio: 945 $107,818.00 $0.00 $119,713,624.75GP 000945

30/nov./2022 (C02740) GP Folio: 945 $2,240.82 $0.00 $119,715,865.57GP 000945

30/nov./2022 (C02741) Cancelación GP Folio: 945 -$107,818.00 $0.00 $119,608,047.57GP 000945

30/nov./2022 (C02741) Cancelación GP Folio: 945 -$2,240.82 $0.00 $119,605,806.75GP 000945

30/nov./2022 (C02742) GP Folio: 946 $107,818.06 $0.00 $119,713,624.81GP 000946

30/nov./2022 (C02742) GP Folio: 946 $2,240.82 $0.00 $119,715,865.63GP 000946

30/nov./2022 (C02743) GP Folio: 947 $154,768.03 $0.00 $119,870,633.66GP 000947

30/nov./2022 (C02743) GP Folio: 947 $6,169.60 $0.00 $119,876,803.26GP 000947

30/nov./2022 (C02744) GP Folio: 948 $34,844.78 $0.00 $119,911,648.04GP 000948

30/nov./2022 (C02745) GP Folio: 949 $241,678.84 $0.00 $120,153,326.88GP 000949

30/nov./2022 (C02745) GP Folio: 949 $24,838.82 $0.00 $120,178,165.70GP 000949

30/nov./2022 (C02746) Cancelación GP Folio: 949 -$241,678.84 $0.00 $119,936,486.86GP 000949

30/nov./2022 (C02746) Cancelación GP Folio: 949 -$24,838.82 $0.00 $119,911,648.04GP 000949

30/nov./2022 (C02748) GP Folio: 950 $80,988.32 $0.00 $119,992,636.36GP 000950

30/nov./2022 (C02748) GP Folio: 950 $5,865.10 $0.00 $119,998,501.46GP 000950

30/nov./2022 (C02750) GP Folio: 951 $65,735.30 $0.00 $120,064,236.76GP 000951

30/nov./2022 (C02750) GP Folio: 951 $1,000.00 $0.00 $120,065,236.76GP 000951

30/nov./2022 (C02753) GP Folio: 953 $42,768.90 $0.00 $120,108,005.66GP 000953

30/nov./2022 (C02753) GP Folio: 953 $1,600.00 $0.00 $120,109,605.66GP 000953

30/nov./2022 (C02756) GP Folio: 956 $101,979.50 $0.00 $120,211,585.16GP 000956

30/nov./2022 (C02756) GP Folio: 956 $1,476.50 $0.00 $120,213,061.66GP 000956

30/nov./2022 (C02759) GP Folio: 958 $131,025.34 $0.00 $120,344,087.00GP 000958

30/nov./2022 (C02759) GP Folio: 958 $6,980.66 $0.00 $120,351,067.66GP 000958

30/nov./2022 (C02762) GP Folio: 959 $210,863.84 $0.00 $120,561,931.50GP 000959

30/nov./2022 (C02762) GP Folio: 959 $17,075.40 $0.00 $120,579,006.90GP 000959

30/nov./2022 (C02766) GP Folio: 960 $241,178.84 $0.00 $120,820,185.74GP 000960

30/nov./2022 (C02766) GP Folio: 960 $24,838.82 $0.00 $120,845,024.56GP 000960

30/nov./2022 (C02771) GP Folio: 964 $208,182.63 $0.00 $121,053,207.19GP 000964

30/nov./2022 (C02771) GP Folio: 964 $21,783.91 $0.00 $121,074,991.10GP 000964

30/nov./2022 (C02772) Cancelación GP Folio: 964 -$208,182.63 $0.00 $120,866,808.47GP 000964

30/nov./2022 (C02772) Cancelación GP Folio: 964 -$21,783.91 $0.00 $120,845,024.56GP 000964

30/nov./2022 (C02773) GP Folio: 965 $208,182.63 $0.00 $121,053,207.19GP 000965

30/nov./2022 (C02773) GP Folio: 965 $21,783.91 $0.00 $121,074,991.10GP 000965

30/nov./2022 (C02774) Cancelación GP Folio: 965 -$208,182.63 $0.00 $120,866,808.47GP 000965

30/nov./2022 (C02774) Cancelación GP Folio: 965 -$21,783.91 $0.00 $120,845,024.56GP 000965

30/nov./2022 (D00088) PAGO DE FACTURA 12935 POR COMPRA DE MATERIAL
IMPRESO PARA FEREVI 2022

$499.99 $0.00 $120,845,524.55000000

30/nov./2022 (D00088) PAGO DE FACTURA 12940 POR COMPRA DE MATERIAL
IMPRESO PARA FEREVI 2022

$660.04 $0.00 $120,846,184.59000000

30/nov./2022 (D00088) PAGO DE FACTURA D131F POR COMPRA DE MATERIAL
IMPRESO PARA FEREVI 2022

$301.00 $0.00 $120,846,485.59000000

30/nov./2022 (D00088) PAGO DE FACTURA 6DB4 POR COMPRA DE MATERIAL
IMPRESO PARA FEREVI 2022

$300.00 $0.00 $120,846,785.59000000

30/nov./2022 (D00088) PAGO DE FACTURA 42F0 POR COMPRA DE BOLETOS PARA
EVENTO

$500.00 $0.00 $120,847,285.59000000

30/nov./2022 (D00088) PAGO DE FACTURA 1539 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
CAMERINOS DE ARTISTAS EN FEREVI 2022

$2,545.00 $0.00 $120,849,830.59000000
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30/nov./2022 (D00089) PAGO DE FACTURA C75B POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
JUGADORES QUE PARTICIPARON EN TORNEOS DE FEREVI
2022

$7,192.00 $0.00 $120,857,022.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE ARBITRAJE DE PREMIACION EN TORNEO DE
BASQUETBOL DE FEREVI 2022

$900.00 $0.00 $120,857,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE PREMIACION EN TORNEO DE BASQUETBOL EN
FEREVI 2022

$3,000.00 $0.00 $120,860,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE PREMIACION EN TORNEO DE BASQUETBOL EN
FEREVI 2022

$2,000.00 $0.00 $120,862,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE PREMIACION EN TORNEO DE BASQUETBOL EN
FEREVI 2022

$1,000.00 $0.00 $120,863,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE PREMIACION A PRIMER LUGAR DE TORNEO DE
BEISBOL EN FEREVI 2022

$2,000.00 $0.00 $120,865,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE PREMIACION A ARBITRAJE DE TORNEO DE FUTBOL
EN FEREVI 2022

$1,000.00 $0.00 $120,866,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE PRIMER LUGAR DE TORNEO DE VOLEIBOL EN
FEREVI 2022

$2,000.00 $0.00 $120,868,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE SEGUNDO LUGAR DE TORNEO DE VOLEIBOL EN
FEREVI 2022

$1,000.00 $0.00 $120,869,922.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE SEGUNDO LUGAR DE TORNEDO DE AJEDRES EN
FEREVI 2022

$500.00 $0.00 $120,870,422.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE PRIMER LUGAR A TORNEO DE AJEDRES EN
FEREVI 2022

$900.00 $0.00 $120,871,322.59000000

30/nov./2022 (D00089) PAGO DE FACTURA 5666 POR RENTA DE TOLDOS PARA
COMIDA ORGANIZADA EN JUEGO DE FUTBOLE EN FEREVI
2022

$1,740.00 $0.00 $120,873,062.59000000

30/nov./2022 (D00090) PAGO DE PREMIACION A PRIMER, SEGUNDO Y TERCER
LUGAR EN CONCURSO DE FESTIVAL DE LA TORTA EN
FEREVI 2022

$3,500.00 $0.00 $120,876,562.59000000

30/nov./2022 (D00090) PAGO DE FACTURA 52EA POR ELABORACION DE AGUA
FRESCA PARA EL FESTIVAL DE LA TORTA EN FEREVI 2022

$600.00 $0.00 $120,877,162.59000000

30/nov./2022 (D00090) PAGO DE FACTURA 12087 POR COMPRA DE DESHECHABLES
PARA FESTIVAL DE LA TORTA EN FEREVI 2022

$157.50 $0.00 $120,877,320.09000000

30/nov./2022 (C02856) GP Directo 2117 JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Pago: 1219 $556.80 $0.00 $120,877,876.89PA 001219

30/nov./2022 (C02867) GP Folio: 983 $4,000.00 $0.00 $120,881,876.89GP 000983

30/nov./2022 (C02867) GP Folio: 983 $2,800.05 $0.00 $120,884,676.94GP 000983

30/nov./2022 (D00092) PAGO DE FACTURA 7960 POR VIAJE AL SENADO EN CD. DE
MEXICO

$8,033.00 $0.00 $120,892,709.94000000

30/nov./2022 (D00092) PAGO DE FACTURA 03CE POR VIAJE AL SENADO EN CD. DE
MEXICO

$3,091.00 $0.00 $120,895,800.94000000

30/nov./2022 (D00092) PAGO DE FACTURA 6A2D POR VIAJE AL SENADO EN CD. DE
MEXICO

$150.00 $0.00 $120,895,950.94000000

30/nov./2022 (D00092) PAGO DE FACTURA 8220 POR VIAJE AL SENADO EN CD DE
MEXICO

$150.00 $0.00 $120,896,100.94000000

30/nov./2022 (D00092) PAGO DE FACTURA 13737 POR COMPRA DE ALIMENTOS POR
VIAJA A CD. DE MEXICO DE PRESIDENTE MUNICIPAL

$750.00 $0.00 $120,896,850.94000000

30/nov./2022 (D00093) ABONO A FACTURA 3 POR COMPRA DE MATERIALES PARA
ELABORACION DE ADORNOS PARA TEMPORADA NAVIDEÑA
EN JARDIN PRINCIPAL

$3,521.00 $0.00 $120,900,371.94000000

30/nov./2022 (D00094) PAGO DE FACTURA 24034959 POR COMPRA DE FORMATOS
PARA ACTA

$5,000.00 $0.00 $120,905,371.94000000

30/nov./2022 (D00095) PAGO DE FACTURA 7117 POR COMPRA DE CAMARA
FOTOGRAFICA PARA DEPARTAMENTO DE COMUNICACION
SOCIAL

$12,634.30 $0.00 $120,918,006.24000000

30/nov./2022 (C02887) GP Directo 976 MINE-TECH S DE RL DE CV, Pago: 989 $8,000.00 $0.00 $120,926,006.24GP 000989

30/nov./2022 (C03159) GP Folio: 1119 $54,320.48 $0.00 $120,980,326.72GP 001119

30/nov./2022 (C03160) GP Directo 1105 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1120 $5,902.87 $0.00 $120,986,229.59GP 001120

30/nov./2022 (I00312) S/C $87,394.00 $0.00 $121,073,623.59000000

30/nov./2022 (C03303) S/C $4,131.59 $0.00 $121,077,755.18000000

1,937,625.09101 0.00Subtotal30/nov./2022

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $5,788.40 $0.00 $121,083,543.58PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $214.60 $0.00 $121,083,758.18PA 001239

Page 822



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $30,110.12 $0.00 $121,113,868.30PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $5,054.12 $0.00 $121,118,922.42PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $948.88 $0.00 $121,119,871.30PA 001239

01/dic./2022 (C02903) GP MARICRUZ DELGADO MORALES, Folio Pago: 1239 $2,557.80 $0.00 $121,122,429.10PA 001239

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $1,866.20 $0.00 $121,124,295.30PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $3,400.00 $0.00 $121,127,695.30PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $22,698.65 $0.00 $121,150,393.95PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $6,970.13 $0.00 $121,157,364.08PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $500.04 $0.00 $121,157,864.12PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $2,450.79 $0.00 $121,160,314.91PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $2,550.45 $0.00 $121,162,865.36PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $400.00 $0.00 $121,163,265.36PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $200.00 $0.00 $121,163,465.36PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $200.00 $0.00 $121,163,665.36PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $2,399.99 $0.00 $121,166,065.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $450.00 $0.00 $121,166,515.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $2,500.00 $0.00 $121,169,015.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $2,950.00 $0.00 $121,171,965.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $800.00 $0.00 $121,172,765.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $2,000.00 $0.00 $121,174,765.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $300.00 $0.00 $121,175,065.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $650.00 $0.00 $121,175,715.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $300.00 $0.00 $121,176,015.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $350.00 $0.00 $121,176,365.35PA 001240

01/dic./2022 (C02904) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1240 $300.00 $0.00 $121,176,665.35PA 001240

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$4,200.00 $0.00 $121,180,865.35PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$4,332.00 $0.00 $121,185,197.35PA 001241

01/dic./2022 (C02905) GP Directo 2155 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA, Pago: 1241

$10,840.00 $0.00 $121,196,037.35PA 001241

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $480.00 $0.00 $121,196,517.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $300.00 $0.00 $121,196,817.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $260.00 $0.00 $121,197,077.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,000.00 $0.00 $121,198,077.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,410.00 $0.00 $121,199,487.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $640.00 $0.00 $121,200,127.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,200.00 $0.00 $121,201,327.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,150.00 $0.00 $121,202,477.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,200.00 $0.00 $121,203,677.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,050.00 $0.00 $121,204,727.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,070.00 $0.00 $121,205,797.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $369.00 $0.00 $121,206,166.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,000.00 $0.00 $121,207,166.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $150.00 $0.00 $121,207,316.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,300.00 $0.00 $121,208,616.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $734.00 $0.00 $121,209,350.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,190.00 $0.00 $121,210,540.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $600.00 $0.00 $121,211,140.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,000.00 $0.00 $121,212,140.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,000.00 $0.00 $121,213,140.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,070.00 $0.00 $121,214,210.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,050.00 $0.00 $121,215,260.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,010.00 $0.00 $121,216,270.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $804.00 $0.00 $121,217,074.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $1,250.00 $0.00 $121,218,324.35PA 001261

01/dic./2022 (C02926) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1261 $350.00 $0.00 $121,218,674.35PA 001261

01/dic./2022 (C03165) GP Directo 2238 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1318

$9,400.00 $0.00 $121,228,074.35PA 001318

01/dic./2022 (C03271) GP DANIEL SERRANO CASTORENA , Folio Pago: 1350 $132,712.44 $0.00 $121,360,786.79PA 001350
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01/dic./2022 (C03272) GP Directo 2265 CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Pago: 1351 $4,149.99 $0.00 $121,364,936.78PA 001351

287,181.6059 0.00Subtotal01/dic./2022

02/dic./2022 (C02907) GP Directo 2156 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1242

$1,566.00 $0.00 $121,366,502.78PA 001242

02/dic./2022 (C02908) GP Directo 2157 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1243

$1,838.00 $0.00 $121,368,340.78PA 001243

02/dic./2022 (C02909) GP Directo 2158 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1244

$2,214.00 $0.00 $121,370,554.78PA 001244

02/dic./2022 (C02910) GP Directo 2159 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1245

$549.00 $0.00 $121,371,103.78PA 001245

02/dic./2022 (C02911) GP Directo 2160 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1246

$514.00 $0.00 $121,371,617.78PA 001246

02/dic./2022 (C02912) GP Directo 2161 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1247

$514.00 $0.00 $121,372,131.78PA 001247

02/dic./2022 (C02913) GP Directo 2162 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1248

$1,604.00 $0.00 $121,373,735.78PA 001248

02/dic./2022 (C02914) GP Directo 2163 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1249

$1,213.00 $0.00 $121,374,948.78PA 001249

02/dic./2022 (C02915) GP Directo 2164 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1250

$2,939.00 $0.00 $121,377,887.78PA 001250

02/dic./2022 (C02916) GP Directo 2165 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1251

$3,492.00 $0.00 $121,381,379.78PA 001251

02/dic./2022 (C02917) GP Directo 2166 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1252

$201.00 $0.00 $121,381,580.78PA 001252

02/dic./2022 (C02918) GP Directo 2167 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1253

$3,329.00 $0.00 $121,384,909.78PA 001253

02/dic./2022 (C02919) GP Directo 2168 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1254

$1,282.00 $0.00 $121,386,191.78PA 001254

02/dic./2022 (C02920) GP Directo 2169 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1255

$5,951.00 $0.00 $121,392,142.78PA 001255

02/dic./2022 (C02921) GP Directo 2170 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1256

$462.00 $0.00 $121,392,604.78PA 001256

02/dic./2022 (C02922) GP Directo 2171 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1257

$134.00 $0.00 $121,392,738.78PA 001257

02/dic./2022 (C02923) GP Directo 2172 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1258

$5,551.00 $0.00 $121,398,289.78PA 001258

02/dic./2022 (C02924) GP Directo 2173 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1259

$553.00 $0.00 $121,398,842.78PA 001259

02/dic./2022 (C02925) GP Directo 2174 COCO ENTERTAINMENT, S.A. DE C.V., Pago:
1260

$20,538.00 $0.00 $121,419,380.78PA 001260

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $2,000.00 $0.00 $121,421,380.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $840.00 $0.00 $121,422,220.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $300.00 $0.00 $121,422,520.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $480.00 $0.00 $121,423,000.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $930.00 $0.00 $121,423,930.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $335.00 $0.00 $121,424,265.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $1,860.00 $0.00 $121,426,125.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $2,910.00 $0.00 $121,429,035.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $565.00 $0.00 $121,429,600.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $2,360.00 $0.00 $121,431,960.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $295.00 $0.00 $121,432,255.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $520.00 $0.00 $121,432,775.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $1,315.00 $0.00 $121,434,090.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $1,224.00 $0.00 $121,435,314.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $620.00 $0.00 $121,435,934.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $1,585.00 $0.00 $121,437,519.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $1,405.00 $0.00 $121,438,924.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $2,160.00 $0.00 $121,441,084.78PA 001262

02/dic./2022 (C02927) GP JUAN JESUS ORTEGA MONTES, Folio Pago: 1262 $514.00 $0.00 $121,441,598.78PA 001262

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $287.99 $0.00 $121,441,886.77PA 001263
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02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $1,350.00 $0.00 $121,443,236.77PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $256.04 $0.00 $121,443,492.81PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $170.00 $0.00 $121,443,662.81PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $337.00 $0.00 $121,443,999.81PA 001263

02/dic./2022 (C02928) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1263 $68.00 $0.00 $121,444,067.81PA 001263

02/dic./2022 (C02929) GP Directo 980 ALFONSO NUÑEZ ANDRADE, Pago: 992 $2,000.00 $0.00 $121,446,067.81GP 000992

02/dic./2022 (C02930) GP Folio: 993 $1,392.00 $0.00 $121,447,459.81GP 000993

02/dic./2022 (C02930) GP Folio: 993 $406.00 $0.00 $121,447,865.81GP 000993

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $406.00 $0.00 $121,448,271.81PA 001264

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $649.60 $0.00 $121,448,921.41PA 001264

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $1,160.00 $0.00 $121,450,081.41PA 001264

02/dic./2022 (C02931) GP JOSÉ IVÁN NÚÑEZ LEAÑOS, Folio Pago: 1264 $1,392.00 $0.00 $121,451,473.41PA 001264

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $1,009.00 $0.00 $121,452,482.41PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $1,223.00 $0.00 $121,453,705.41PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $1,008.99 $0.00 $121,454,714.40PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $1,421.00 $0.00 $121,456,135.40PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $266.80 $0.00 $121,456,402.20PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $828.99 $0.00 $121,457,231.19PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $870.00 $0.00 $121,458,101.19PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $881.00 $0.00 $121,458,982.19PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $600.00 $0.00 $121,459,582.19PA 001265

02/dic./2022 (C02932) GP MARGARITO RAMIREZ GAMBOA, Folio Pago: 1265 $1,780.60 $0.00 $121,461,362.79PA 001265

02/dic./2022 (C02966) GP Directo 990 INDIRA JANNET ROMERO MORALES, Pago:
1004

$2,500.00 $0.00 $121,463,862.79GP 001004

02/dic./2022 (C03060) GP Folio: 1056 $4,190.85 $0.00 $121,468,053.64GP 001056

02/dic./2022 (C03060) GP Folio: 1056 $524.33 $0.00 $121,468,577.97GP 001056

02/dic./2022 (C03061) GP Folio: 1057 $400.00 $0.00 $121,468,977.97GP 001057

02/dic./2022 (C03180) GP Directo 1108 MARÍA DEL SOCORRO MELENDRES PADILLA,
Pago: 1123

$5,000.00 $0.00 $121,473,977.97GP 001123

02/dic./2022 (D00113) S/C -$4,252.32 $0.00 $121,469,725.65000000

02/dic./2022 (D00113) S/C -$400.00 $0.00 $121,469,325.65000000

02/dic./2022 (C03291) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1366

$17,413.92 $0.00 $121,486,739.57PA 001366

02/dic./2022 (C03292) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1367

$16,433.72 $0.00 $121,503,173.29PA 001367

02/dic./2022 (C03293) GP COMERCIALIZADORA COMERTEX, S.A. DE C.V, Folio Pago:
1368

$20,301.16 $0.00 $121,523,474.45PA 001368

158,537.6771 0.00Subtotal02/dic./2022

05/dic./2022 (C02952) GP Directo 982 RAFAEL DE LUNA DUEÑAS, Pago: 996 $2,000.00 $0.00 $121,525,474.45GP 000996

2,000.001 0.00Subtotal05/dic./2022

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $295.00 $0.00 $121,525,769.45PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $145.00 $0.00 $121,525,914.45PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $886.00 $0.00 $121,526,800.45PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $2,628.00 $0.00 $121,529,428.45PA 001266

06/dic./2022 (C02935) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1266 $84.00 $0.00 $121,529,512.45PA 001266

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $765.00 $0.00 $121,530,277.45PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $2,216.01 $0.00 $121,532,493.46PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $69.00 $0.00 $121,532,562.46PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $30.00 $0.00 $121,532,592.46PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $540.99 $0.00 $121,533,133.45PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $102.00 $0.00 $121,533,235.45PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $630.00 $0.00 $121,533,865.45PA 001267

06/dic./2022 (C02936) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1267 $2,009.00 $0.00 $121,535,874.45PA 001267
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06/dic./2022 (C02937) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1268 $145.00 $0.00 $121,536,019.45PA 001268

06/dic./2022 (C02937) GP FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Folio Pago: 1268 $1,470.00 $0.00 $121,537,489.45PA 001268

06/dic./2022 (C02938) GP Folio: 994 $17,935.00 $0.00 $121,555,424.45GP 000994

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$7,400.00 $0.00 $121,562,824.45PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$525.00 $0.00 $121,563,349.45PA 001269

06/dic./2022 (C02939) GP Directo 2176 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1269

$800.00 $0.00 $121,564,149.45PA 001269

06/dic./2022 (C02940) GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Pago:
1270

$24,244.00 $0.00 $121,588,393.45PA 001270

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA  80876 POR TRASLADO DE PERSONAL
DE OBRAS PUBLICAS A REVISION DE UNIDAD A-11

$595.00 $0.00 $121,588,988.45000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA 4334D POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES

$823.60 $0.00 $121,589,812.05000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA BEDEE POR REPARACION DE UNIDAD A-
51 DE ECOLOGIA

$1,345.60 $0.00 $121,591,157.65000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA 1591POR COMPRA DE MATERIALES PARA
UBR

$462.00 $0.00 $121,591,619.65000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA AD3B5 POR COMPRA DE PAN PARA
APOYO A PEREGRINOS EL 28 DE OCTUBRE

$1,702.08 $0.00 $121,593,321.73000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA 22C3E POR VIATICOS PARA
SINDICATURA POR CAPACITACION EN COCYT

$820.00 $0.00 $121,594,141.73000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURAS A9763, 5E95D Y DB0E0 POR CONSUMO
DE ALIMENTOS POR VIAJE A AUDIENCIAS LABORALES Y A
DELEGACION DEL IMSS

$1,400.00 $0.00 $121,595,541.73000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA 855E7 POR COMPA DE PAPELERIA PARA
TESORERIA

$1,719.00 $0.00 $121,597,260.73000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA 6838D POR COMPRA DE PAPELERIA
PARA TESORERIA

$1,040.00 $0.00 $121,598,300.73000000

06/dic./2022 (C02941) PAGO DE FACTURA E61E2 POR COMPA DE PAPELERIA PARA
TESORERIA

$538.00 $0.00 $121,598,838.73000000

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$1,220.00 $0.00 $121,600,058.73PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$2,470.00 $0.00 $121,602,528.73PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$2,699.99 $0.00 $121,605,228.72PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$400.00 $0.00 $121,605,628.72PA 001271

06/dic./2022 (C02943) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1271

$1,070.00 $0.00 $121,606,698.72PA 001271

06/dic./2022 (C02944) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1272

$4,849.59 $0.00 $121,611,548.31PA 001272

06/dic./2022 (C02945) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1273

$290.00 $0.00 $121,611,838.31PA 001273

06/dic./2022 (C02945) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1273

$145.00 $0.00 $121,611,983.31PA 001273

06/dic./2022 (C02946) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1274 $100.00 $0.00 $121,612,083.31PA 001274

06/dic./2022 (C02947) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1275 $715.00 $0.00 $121,612,798.31PA 001275

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $650.00 $0.00 $121,613,448.31PA 001276

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $5,641.02 $0.00 $121,619,089.33PA 001276

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $600.00 $0.00 $121,619,689.33PA 001276

06/dic./2022 (C02948) GP CARLOS LEZAMA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1276 $1,784.00 $0.00 $121,621,473.33PA 001276

06/dic./2022 (C03124) GP Folio: 1112 $2,754.10 $0.00 $121,624,227.43GP 001112

06/dic./2022 (C03124) GP Folio: 1112 $1,866.67 $0.00 $121,626,094.10GP 001112

06/dic./2022 (C03166) GP Directo 2239 RODOLFO ANTONIO ROMO DAVILA, Pago:
1319

$3,400.00 $0.00 $121,629,494.10PA 001319

06/dic./2022 (C03172) GP Directo 2241 FERRETERA ESCAREÑO S.A. DE C.V., Pago:
1325

$756.00 $0.00 $121,630,250.10PA 001325

06/dic./2022 (C03175) GP Directo 2243 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1328

$11,000.00 $0.00 $121,641,250.10PA 001328

06/dic./2022 (C03294) Cancelación GP Directo 2177 BEATRIZ DELFINA FAVELA
CORRAL, Pago: 1270

-$24,244.00 $0.00 $121,617,006.10PA 001270

06/dic./2022 (C03295) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1369 $12,122.00 $0.00 $121,629,128.10PA 001369

Page 826



MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptLibroMayor

14/feb./2023
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

103,653.6551 0.00Subtotal06/dic./2022

07/dic./2022 (D00118) S/C $290.02 $0.00 $121,629,418.12000000

290.021 0.00Subtotal07/dic./2022

08/dic./2022 (C02950) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1277 $2,900.00 $0.00 $121,632,318.12PA 001277

08/dic./2022 (C02951) GP EJIDO VILLANUEVA, Folio Pago: 1278 $96,488.00 $0.00 $121,728,806.12PA 001278

08/dic./2022 (C02955) GP IGNACIA CABRERA PALAFOX, Folio Pago: 1279 $3,361.68 $0.00 $121,732,167.80PA 001279

08/dic./2022 (C03062) GP Folio: 1058 $10,000.05 $0.00 $121,742,167.85GP 001058

08/dic./2022 (C03062) GP Folio: 1058 $4,924.96 $0.00 $121,747,092.81GP 001058

117,674.695 0.00Subtotal08/dic./2022

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE APOYO PARA PAGO DE INTERNET EN SALON
EJIDAL

$359.00 $0.00 $121,747,451.81000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 28FB4 POR REPARACION DE UNIDAD R-
12

$400.00 $0.00 $121,747,851.81000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA D003 POR SERVICIO DE UNIDAD A-60 DE
ECOLOGIA

$1,508.00 $0.00 $121,749,359.81000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURAS 91335 Y 36905 POR TRASLADO PARA
COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD A-02 DE
ECOLOGIA

$106.00 $0.00 $121,749,465.81000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA B31CA POR TRASLADO A MIGUEL AUZA
POR REFACCIONES DE UNIDAD A02 DE ECOLOGIA

$300.00 $0.00 $121,749,765.81000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 6741 POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-48 DE DIF MUNICIPAL

$1,138.51 $0.00 $121,750,904.32000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 6742 POR COMRPA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD A-48 DE DIF MUNICIPAL

$1,138.51 $0.00 $121,752,042.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 8C102 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
POR TRASLADO DE DIRECTORA DE DIF AL 1ER INFORME DE
ACTIVIDADES DIRECTOR DE FACULTAD DE CONTABILIDAD

$395.00 $0.00 $121,752,437.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA E3030 POR COMPRA DE CARNE PARA
APOYO A COMIDA DE PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS

$425.00 $0.00 $121,752,862.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS
RFECURSOS PARA INSCRIPCION EN PRIMER SEMESTRE DE
LIC. EN DERECHO

$700.00 $0.00 $121,753,562.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 2068 POR COMPRA DE INSUMOS PARA
OFICINAS DE DIF

$1,132.00 $0.00 $121,754,694.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 1659 POR COMPRA DE SILICON Y
ADAPTADOR PARA OFICINAS DE DIF

$98.00 $0.00 $121,754,792.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 5457 Y 5458 POR SERVICIO DE INTERNET
DE INSTITUTO VILLANOVENSE DE CULTURA

$575.00 $0.00 $121,755,367.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA AEDF0 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
DE PERSONAL QUE LABORA EN DRENAJES Y BACHEO

$754.00 $0.00 $121,756,121.83000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 4C8E7 POR COMRPA DE ADITIVOS PARA
WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES

$556.80 $0.00 $121,756,678.63000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA C2AD1 POR MANTENIMIENTO A UNIDAD
A-55 DE SECRETARIA

$1,680.01 $0.00 $121,758,358.64000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURAS CDA58 0B9E0 Y E556D POR
MANTENIMIENTO A UNIDADES A-43, A-15 Y A-18

$360.00 $0.00 $121,758,718.64000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA 80454 POR COMPRA DE AGUA PARA
DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$1,980.00 $0.00 $121,760,698.64000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA INSCRIPCION A
LICENCIATURA EN DERECHO

$700.00 $0.00 $121,761,398.64000000

09/dic./2022 (C02965) PAGO DE FACTURA A52F0 POR COMPRA DE PARRILLA
ELECTRICA PARA AREA DE COMEDOR EN EDIFICIO
PRESIDENCIA

$600.00 $0.00 $121,761,998.64000000

09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $1,830.00 $0.00 $121,763,828.64PA 001281
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09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $520.00 $0.00 $121,764,348.64PA 001281

09/dic./2022 (C02980) GP ARMANDO GOMEZ MARQUEZ, Folio Pago: 1281 $980.00 $0.00 $121,765,328.64PA 001281

09/dic./2022 (C03063) GP Folio: 1059 $5,000.00 $0.00 $121,770,328.64GP 001059

09/dic./2022 (C03117) GP Folio: 1111 $2,500.00 $0.00 $121,772,828.64GP 001111

09/dic./2022 (C03117) GP Folio: 1111 $500.00 $0.00 $121,773,328.64GP 001111

09/dic./2022 (C03289) GP Directo 1153 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1169 $513,374.01 $0.00 $122,286,702.65GP 001169

09/dic./2022 (C03290) GP Directo 1154 SECRETARÍA DE FINANZAS , Pago: 1170 $390,217.27 $0.00 $122,676,919.92GP 001170

929,827.1128 0.00Subtotal09/dic./2022

13/dic./2022 (D00098) PAGO DE FACTURA IWAEI46820 POR COMPRA DE ARREGLOS
NAVIDEÑOS

$2,790.00 $0.00 $122,679,709.92000000

13/dic./2022 (D00098) PAGO DE FACTURA IWAEI436822 POR COMPRA DE
ARREGLOS NAVIDEÑOS

$3,035.00 $0.00 $122,682,744.92000000

13/dic./2022 (D00098) PAGO DE FACTURA D881F POR COMPRA DE ARREGLOS
NAVIDEÑOS

$175.00 $0.00 $122,682,919.92000000

13/dic./2022 (C02971) GP Directo 2186 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1280

$217.00 $0.00 $122,683,136.92PA 001280

13/dic./2022 (C03016) GP Folio: 1036 $25,000.00 $0.00 $122,708,136.92GP 001036

13/dic./2022 (C03183) GP Directo 2247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1332

$502,765.29 $0.00 $123,210,902.21PA 001332

13/dic./2022 (C03185) GP Directo 1109 PERLA VANESSA DORADO VALENZUELA,
Pago: 1124

$10,000.00 $0.00 $123,220,902.21GP 001124

543,982.297 0.00Subtotal13/dic./2022

14/dic./2022 (D00102) PAGO DE FACTURA 7419 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
POSADA NAVIDEÑA DE PERSONAL DE PRESIDENCIA

$2,833.00 $0.00 $123,223,735.21000000

14/dic./2022 (D00102) PAGO DE FACTURA 0493 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
POSADA NAIDEÑA DE PERSONAL DE PRESIDENCIA

$6,334.00 $0.00 $123,230,069.21000000

14/dic./2022 (D00102) PAGO DE FACTURA 2049 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
POSADA NAVIDEÑA DE PERSONAL DE PRESIDENCIA

$4,192.02 $0.00 $123,234,261.23000000

14/dic./2022 (D00102) PAGODE FACTURA 7421 POR COMPRA DE ARTICULOS
NAVIDEÑOS PARA DIF MUNICIPAL

$2,825.90 $0.00 $123,237,087.13000000

14/dic./2022 (D00102) PAGO DE FACTURA 7865 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
POSADA NAVIDEÑA DE PERSONAL DE PRESIDENCIA

$7,977.00 $0.00 $123,245,064.13000000

14/dic./2022 (D00102) PAGO DE FACTURA 7319 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
POSADA NAVIDEÑA DE PERSONAL DE PRESIDENCIA

$5,219.00 $0.00 $123,250,283.13000000

14/dic./2022 (D00102) PAGO DE FACTURA 1680 POR COMPRA DE ARTICULSO PARA
POSADA NAVIDEÑA DE DIF MUNICIPAL

$2,913.00 $0.00 $123,253,196.13000000

14/dic./2022 (D00102) PAGO DE FACTURA 7853 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
POSADA NAVIDEÑA DE PERSONALDE PRESIDENCIA

$6,128.10 $0.00 $123,259,324.23000000

14/dic./2022 (D00102) ABONO A FACTURA A61C POR CONSUMO DE ALIMENTOS
POR VIAJE A ZACATECAS PARA COMPRA DE ARTICULOS
PARA POSADA NAVIDEÑA DE PERSONAL DE PRESIDENCIA

$958.00 $0.00 $123,260,282.23000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOA PARA
INSCRIPCION EN UNIVERSIDAD

$800.00 $0.00 $123,261,082.23000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 8D0DA POR RENTA DE TOLDO PARA
TERMINO DE DESFILE DE 20 DE NOVIEMBRE

$1,740.00 $0.00 $123,262,822.23000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 11656 POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA EVENTO DE DIA DE DISCAPACIDAD EN JARDIN
MUNICIPAL

$1,178.00 $0.00 $123,264,000.23000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA BB308 POR COMPRA DE MESA
PLEGABLE PARA EVENTOS DE CINETECA

$1,450.00 $0.00 $123,265,450.23000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 5DABD POR SERVICIO A UNIDAD A-48 DE
DIF

$170.00 $0.00 $123,265,620.23000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 6FF93 POR VIATICOS A CD DE
ZACATECAS A PERSONAL DE SINDICATURA

$435.00 $0.00 $123,266,055.23000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 24158 POR COMPRA DE LANCETAS PARA
UNIDAD DE PROTECCION CIVIL

$147.99 $0.00 $123,266,203.22000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 091A7 POR REPARACION DE UNIDAD A-
20 DE ECOLOGIA

$1,670.40 $0.00 $123,267,873.62000000
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14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 7C472 POR CONSUMO DE ALIMENTOS
POR VIATICOS A ZACATECAS A PERSONAL JURIDICO

$472.00 $0.00 $123,268,345.62000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 2CAFDD POR CONSUMO DE ALIMENTOS
PARA PERSONAL DE OFICINA DE PRESIDENTE QUE LABORO
TIEMPO EXTRA

$626.40 $0.00 $123,268,972.02000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA
PAGO DE INSCRIPCION EN ESCUELA DE DERECHO

$500.00 $0.00 $123,269,472.02000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURAS 512F6 Y EEEA47 POR SERVICIOS DE
UNIDADES A-5 Y A-32

$240.00 $0.00 $123,269,712.02000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA 28B38 POR SERVICIO DE INTERNET DE
MES DE DICIEMBRE DE EDIFICIO PRESIDENCIA

$780.00 $0.00 $123,270,492.02000000

14/dic./2022 (C02990) PAGO DE FACTURA D0B0B POR COMPRA DE MATERIAL PARA
ADAPTACION DE BRAZOS EN LAMPARAS DE DIVERSOS
EVENTOS

$450.00 $0.00 $123,270,942.02000000

14/dic./2022 (C03019) GP Directo 1024 MARICURUZ DELGADO MORALES, Pago: 1039 $5,425.32 $0.00 $123,276,367.34GP 001039

14/dic./2022 (C03269) GP Directo 1152 ALBA YARELI AGUILARA MIRANDA , Pago: 1168 $35,000.00 $0.00 $123,311,367.34GP 001168

90,465.1325 0.00Subtotal14/dic./2022

15/dic./2022 (D00105) PAGO DE FACTURA 5161 POR COMPRA DE MATERIALES
PARA ELABORACION DE ARCONES NAVIDEÑOS

$12,005.98 $0.00 $123,323,373.32000000

15/dic./2022 (D00105) ABONO DE FACTURA 8046 POR COMPRA DE REGALOS PARA
PERSONAL DE PRESIDENCIA

$2,994.02 $0.00 $123,326,367.34000000

15/dic./2022 (C02997) GP FRANCISCO JAVIER SANDOVAL ORTEGA, Folio Pago: 1282 $4,408.00 $0.00 $123,330,775.34PA 001282

15/dic./2022 (C02998) GP Directo 1012 MARIA DE JESUS PEREZ MUÑOZ, Pago: 1026 $3,000.00 $0.00 $123,333,775.34GP 001026

15/dic./2022 (C03012) GP Directo 2191 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1283

$90.00 $0.00 $123,333,865.34PA 001283

15/dic./2022 (C03013) GP Directo 2192 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1284

$7,485.00 $0.00 $123,341,350.34PA 001284

15/dic./2022 (C03064) GP Folio: 1060 $131,212.01 $0.00 $123,472,562.35GP 001060

15/dic./2022 (C03064) GP Folio: 1060 $7,380.66 $0.00 $123,479,943.01GP 001060

15/dic./2022 (C03065) GP Folio: 1061 $155,543.06 $0.00 $123,635,486.07GP 001061

15/dic./2022 (C03065) GP Folio: 1061 $6,769.60 $0.00 $123,642,255.67GP 001061

15/dic./2022 (C03066) GP Folio: 1062 $209,276.80 $0.00 $123,851,532.47GP 001062

15/dic./2022 (C03066) GP Folio: 1062 $15,601.40 $0.00 $123,867,133.87GP 001062

15/dic./2022 (C03067) GP Folio: 1063 $101,646.49 $0.00 $123,968,780.36GP 001063

15/dic./2022 (C03067) GP Folio: 1063 $2,194.92 $0.00 $123,970,975.28GP 001063

15/dic./2022 (C03068) GP Folio: 1064 $246,113.91 $0.00 $124,217,089.19GP 001064

15/dic./2022 (C03068) GP Folio: 1064 $24,838.82 $0.00 $124,241,928.01GP 001064

15/dic./2022 (C03069) GP Folio: 1065 $29,600.00 $0.00 $124,271,528.01GP 001065

15/dic./2022 (C03070) GP Folio: 1066 $37,000.00 $0.00 $124,308,528.01GP 001066

15/dic./2022 (C03071) GP Folio: 1067 $195,368.13 $0.00 $124,503,896.14GP 001067

15/dic./2022 (C03072) GP Folio: 1068 $147,200.00 $0.00 $124,651,096.14GP 001068

15/dic./2022 (C03073) GP Folio: 1069 $66,716.39 $0.00 $124,717,812.53GP 001069

15/dic./2022 (C03073) GP Folio: 1069 $1,000.00 $0.00 $124,718,812.53GP 001069

15/dic./2022 (C03074) GP Folio: 1070 $84,901.66 $0.00 $124,803,714.19GP 001070

15/dic./2022 (C03074) GP Folio: 1070 $8,911.00 $0.00 $124,812,625.19GP 001070

15/dic./2022 (C03075) GP Folio: 1071 $99,853.50 $0.00 $124,912,478.69GP 001071

15/dic./2022 (C03075) GP Folio: 1071 $1,476.50 $0.00 $124,913,955.19GP 001071

15/dic./2022 (C03076) GP Folio: 1072 $10,626.00 $0.00 $124,924,581.19GP 001072

15/dic./2022 (C03076) GP Folio: 1072 $1,500.00 $0.00 $124,926,081.19GP 001072

15/dic./2022 (C03077) GP Folio: 1073 $198,846.30 $0.00 $125,124,927.49GP 001073

15/dic./2022 (C03077) GP Folio: 1073 $19,074.54 $0.00 $125,144,002.03GP 001073

15/dic./2022 (C03078) GP Folio: 1074 $34,844.78 $0.00 $125,178,846.81GP 001074

15/dic./2022 (C03079) GP Folio: 1075 $42,768.90 $0.00 $125,221,615.71GP 001075

15/dic./2022 (C03079) GP Folio: 1075 $1,600.00 $0.00 $125,223,215.71GP 001075

1,911,848.3733 0.00Subtotal15/dic./2022
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16/dic./2022 (C03014) GP Directo 1020 MIGUEL HERNAN ESCOBEDO BARAJAS,
Pago: 1034

$4,000.00 $0.00 $125,227,215.71GP 001034

16/dic./2022 (C03021) GP Directo 1026 LUIS ENRIQUE DE AVILA ROMAN, Pago: 1041 $10,000.00 $0.00 $125,237,215.71GP 001041

16/dic./2022 (C03080) GP Folio: 1076 $88,483.13 $0.00 $125,325,698.84GP 001076

16/dic./2022 (C03081) GP Folio: 1077 $1,161,770.57 $0.00 $126,487,469.41GP 001077

16/dic./2022 (C03082) GP Folio: 1078 $24,666.67 $0.00 $126,512,136.08GP 001078

16/dic./2022 (C03186) GP Directo 2249 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1334

$16,950.29 $0.00 $126,529,086.37PA 001334

16/dic./2022 (C03219) GP Folio: 1127 $273,799.74 $0.00 $126,802,886.11GP 001127

16/dic./2022 (C03221) GP Folio: 1129 $16,201.56 $0.00 $126,819,087.67GP 001129

16/dic./2022 (C03222) Cancelación GP Folio: 1129 -$16,201.56 $0.00 $126,802,886.11GP 001129

16/dic./2022 (C03224) GP Folio: 1130 $14,168.06 $0.00 $126,817,054.17GP 001130

16/dic./2022 (C03228) GP Folio: 1131 $132,253.29 $0.00 $126,949,307.46GP 001131

16/dic./2022 (C03230) Cancelación GP Folio: 1131 -$132,253.29 $0.00 $126,817,054.17GP 001131

16/dic./2022 (C03231) GP Folio: 1132 $132,253.29 $0.00 $126,949,307.46GP 001132

16/dic./2022 (C03232) GP Folio: 1133 $41,245.30 $0.00 $126,990,552.76GP 001133

16/dic./2022 (C03233) GP Folio: 1134 $237,442.33 $0.00 $127,227,995.09GP 001134

16/dic./2022 (C03237) GP Folio: 1138 $94,100.88 $0.00 $127,322,095.97GP 001138

2,098,880.2616 0.00Subtotal16/dic./2022

17/dic./2022 (D00103) PAGO DE FACTURA 1841 POR COMPRA DE MATERIALES
PARA ADORNO NAVIDEÑO DE JARDIN PRINCIPAL

$2,939.77 $0.00 $127,325,035.74000000

17/dic./2022 (D00103) PAGO DE FACTURA CB1C POR COMPRA DE MATERIALES
APRA ADORNO NAVIDEÑO DE JARDIN PRINCIPAL

$650.00 $0.00 $127,325,685.74000000

17/dic./2022 (D00103) PAGO DE FACTURA 844F POR COMPRA DE MATERIALES
PARA ADORNO NAVIDEÑO EN JARDIN PRINCIPAL

$1,050.00 $0.00 $127,326,735.74000000

4,639.773 0.00Subtotal17/dic./2022

19/dic./2022 (C03083) GP Folio: 1079 $4,000.80 $0.00 $127,330,736.54GP 001079

19/dic./2022 (C03084) GP Folio: 1080 $8,000.00 $0.00 $127,338,736.54GP 001080

19/dic./2022 (C03191) GP Directo 1110 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
Pago: 1125

$158,824.27 $0.00 $127,497,560.81GP 001125

19/dic./2022 (C03244) GP Folio: 1145 $282,582.69 $0.00 $127,780,143.50GP 001145

19/dic./2022 (C03245) GP Folio: 1146 $205,075.63 $0.00 $127,985,219.13GP 001146

19/dic./2022 (C03248) GP Folio: 1149 $212,776.87 $0.00 $128,197,996.00GP 001149

19/dic./2022 (C03249) GP Folio: 1150 $167,830.20 $0.00 $128,365,826.20GP 001150

19/dic./2022 (C03250) GP Folio: 1151 $118,305.01 $0.00 $128,484,131.21GP 001151

1,157,395.478 0.00Subtotal19/dic./2022

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $1,450.00 $0.00 $128,485,581.21PA 001285

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $2,672.64 $0.00 $128,488,253.85PA 001285

20/dic./2022 (C03036) GP PATRICIA SALINAS ALATORRE, Folio Pago: 1285 $1,740.00 $0.00 $128,489,993.85PA 001285

20/dic./2022 (C03037) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1286 $10,951.04 $0.00 $128,500,944.89PA 001286

20/dic./2022 (C03038) GP Directo 1036 FERRETERA ESCAREÑO SA DE CV, Pago:
1051

$15,405.00 $0.00 $128,516,349.89GP 001051

20/dic./2022 (C03039) GP Directo 2202 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1287

$4,914.00 $0.00 $128,521,263.89PA 001287

20/dic./2022 (C03040) GP Directo 2203 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago:
1288

$399.00 $0.00 $128,521,662.89PA 001288

20/dic./2022 (C03041) GP Directo 2204 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1289

$147.00 $0.00 $128,521,809.89PA 001289

20/dic./2022 (C03042) GP Directo 2205 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1290

$1,267.00 $0.00 $128,523,076.89PA 001290

20/dic./2022 (C03043) GP Directo 2206 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1291

$1,175.00 $0.00 $128,524,251.89PA 001291
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20/dic./2022 (C03044) GP Directo 2207 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1292

$227.00 $0.00 $128,524,478.89PA 001292

20/dic./2022 (C03045) GP Directo 2208 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1293

$227.00 $0.00 $128,524,705.89PA 001293

20/dic./2022 (C03046) GP Directo 2209 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1294

$90.00 $0.00 $128,524,795.89PA 001294

20/dic./2022 (C03047) GP Directo 1037 BETZAIDA CASAS CORTEZ, Pago: 1052 $3,000.00 $0.00 $128,527,795.89GP 001052

20/dic./2022 (C03048) GP Directo 1038 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1053

$6,000.00 $0.00 $128,533,795.89GP 001053

20/dic./2022 (C03049) GP Directo 1039 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago:
1054

$1,500.00 $0.00 $128,535,295.89GP 001054

20/dic./2022 (C03085) GP Folio: 1081 $45,877.61 $0.00 $128,581,173.50GP 001081

20/dic./2022 (C03086) GP Folio: 1082 $39,494.81 $0.00 $128,620,668.31GP 001082

20/dic./2022 (C03087) GP Folio: 1083 $4,900.00 $0.00 $128,625,568.31GP 001083

20/dic./2022 (C03088) GP Folio: 1084 $3,733.33 $0.00 $128,629,301.64GP 001084

20/dic./2022 (C03089) GP Folio: 1085 $2,500.00 $0.00 $128,631,801.64GP 001085

20/dic./2022 (C03126) GP Directo 1099 JOHANA BIRIDIANA DAVILA GOMEZ, Pago:
1113

$4,000.00 $0.00 $128,635,801.64GP 001113

20/dic./2022 (C03193) GP Directo 2251 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1338

$16,950.29 $0.00 $128,652,751.93PA 001338

20/dic./2022 (C03195) GP Directo 2253 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1340

$8,233.80 $0.00 $128,660,985.73PA 001340

20/dic./2022 (C03251) GP Folio: 1152 $6,167.33 $0.00 $128,667,153.06GP 001152

183,021.8525 0.00Subtotal20/dic./2022

22/dic./2022 (C03053) GP Directo 1040 ANGELICA AVILA ALFARO, Pago: 1055 $4,000.00 $0.00 $128,671,153.06GP 001055

22/dic./2022 (C03090) GP Folio: 1086 $603,824.01 $0.00 $129,274,977.07GP 001086

22/dic./2022 (C03091) GP Folio: 1087 $24,666.67 $0.00 $129,299,643.74GP 001087

22/dic./2022 (C03092) GP Folio: 1088 $88,483.13 $0.00 $129,388,126.87GP 001088

22/dic./2022 (C03093) GP Folio: 1089 $265,799.80 $0.00 $129,653,926.67GP 001089

22/dic./2022 (C03094) GP Folio: 1090 $2,888.60 $0.00 $129,656,815.27GP 001090

22/dic./2022 (C03095) GP Folio: 1091 $1,733.33 $0.00 $129,658,548.60GP 001091

22/dic./2022 (C03096) GP Folio: 1092 $5,908.00 $0.00 $129,664,456.60GP 001092

22/dic./2022 (D00109) PAGO DE FACTURA F277 POR COMPRA DE TELEOBJETIVO
PARA CAMARA CANON DE COMUNICACION SOCIAL

$2,784.00 $0.00 $129,667,240.60000000

22/dic./2022 (C03252) GP Folio: 1153 $276,937.14 $0.00 $129,944,177.74GP 001153

22/dic./2022 (C03253) GP Folio: 1154 $167,830.20 $0.00 $130,112,007.94GP 001154

22/dic./2022 (C03254) GP Folio: 1155 $275,249.36 $0.00 $130,387,257.30GP 001155

22/dic./2022 (C03255) GP Folio: 1156 $205,075.63 $0.00 $130,592,332.93GP 001156

22/dic./2022 (C03256) GP Folio: 1157 $20,000.00 $0.00 $130,612,332.93GP 001157

22/dic./2022 (C03257) Cancelación GP Folio: 1157 -$20,000.00 $0.00 $130,592,332.93GP 001157

22/dic./2022 (C03258) GP Folio: 1158 $212,776.86 $0.00 $130,805,109.79GP 001158

22/dic./2022 (C03259) GP Folio: 1159 $135,586.02 $0.00 $130,940,695.81GP 001159

22/dic./2022 (C03260) GP Folio: 1160 $14,168.06 $0.00 $130,954,863.87GP 001160

22/dic./2022 (C03261) GP Folio: 1161 $98,101.68 $0.00 $131,052,965.55GP 001161

22/dic./2022 (C03262) GP Folio: 1162 $118,305.01 $0.00 $131,171,270.56GP 001162

22/dic./2022 (C03263) GP Folio: 1163 $44,978.63 $0.00 $131,216,249.19GP 001163

2,549,096.1321 0.00Subtotal22/dic./2022

23/dic./2022 (C03058) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1295 $24,244.00 $0.00 $131,240,493.19PA 001295

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURA 71E61 POR COMPRA DE MATERIAL PARA
EVENTO DE DIA DE LA ELIMINACION DE LA VIOLENCIA
CONTRA LA MUJER EN INMUVI

$374.50 $0.00 $131,240,867.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURA A9874 POR SERVICIO DE UNIDAD A-20 $1,740.00 $0.00 $131,242,607.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE COPIAS FOTOSTATICAS PARA JUICIOS QUE SE
VENTILAN EN PROCURADURIA DE DIF

$800.00 $0.00 $131,243,407.69000000
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23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURA 484CD POR COMPRA DE EXTENSION
ELECTRICA PARA INMUVI

$320.00 $0.00 $131,243,727.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURA BC70F POR COMRPA DE INSUMOS PARA
CAPACITACION DE SECRETARIA DE LAS MUJERES

$251.00 $0.00 $131,243,978.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE VIATICOS POR COMISION A ZACATECAS DE
ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$476.00 $0.00 $131,244,454.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE VIATIOS POR COMISON A ZACATECAS DE
ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$313.00 $0.00 $131,244,767.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE VIATICOS A PERSONAL DE SINDICATURA POR
TRASLADO A TRIBUNAL DE JUSTICIA LABORAL

$670.00 $0.00 $131,245,437.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CONVIVENCIA
NAVIDEÑA DE BANDA SINFONICA DE VILLANUEVA

$1,500.00 $0.00 $131,246,937.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE VIAICOS A PERSONAL DE SINDICATURA POR
ASISTIR A TRIBUNAL DE JUSTICIA LABORAL

$525.00 $0.00 $131,247,462.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURA D7A7E POR COMPRA DE REFACCIONES
PARA UNIDAD M-004

$1,600.00 $0.00 $131,249,062.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURA B3E46 POR REPARACION DE UNIDAD SP-
001

$800.00 $0.00 $131,249,862.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURA 9A8A5 POR COMPRA DE LAMINA PARA
UNIDA A-02

$575.00 $0.00 $131,250,437.69000000

23/dic./2022 (C03059) PAGO DE FACTURAS 8BE04 Y 7B8E8 POR SERVICIOS DE
INTERNET PARA DIF MUNICIPAL

$1,350.00 $0.00 $131,251,787.69000000

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $2,900.00 $0.00 $131,254,687.69PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $812.00 $0.00 $131,255,499.69PA 001296

23/dic./2022 (C03121) GP Directo 2214 GUSTAVO MARQUEZ VILLEGAS, Pago: 1296 $2,900.00 $0.00 $131,258,399.69PA 001296

23/dic./2022 (C03122) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1297 $10,951.04 $0.00 $131,269,350.73PA 001297

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $3,312.96 $0.00 $131,272,663.69PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $568.40 $0.00 $131,273,232.09PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $535.92 $0.00 $131,273,768.01PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $345.68 $0.00 $131,274,113.69PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $218.08 $0.00 $131,274,331.77PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $406.00 $0.00 $131,274,737.77PA 001298

23/dic./2022 (C03123) GP VICTOR MANUEL PADILLA NAVA, Folio Pago: 1298 $6,960.00 $0.00 $131,281,697.77PA 001298

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $1,113.52 $0.00 $131,282,811.29PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $1,043.92 $0.00 $131,283,855.21PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $1,043.92 $0.00 $131,284,899.13PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $3,131.76 $0.00 $131,288,030.89PA 001299

23/dic./2022 (C03125) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1299 $1,592.56 $0.00 $131,289,623.45PA 001299

23/dic./2022 (C03264) GP Folio: 1164 $6,666.67 $0.00 $131,296,290.12GP 001164

23/dic./2022 (C03298) Cancelación GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio
Pago: 1295

-$24,244.00 $0.00 $131,272,046.12PA 001295

23/dic./2022 (C03300) GP BEATRIZ DELFINA FAVELA CORRAL, Folio Pago: 1371 $12,122.00 $0.00 $131,284,168.12PA 001371

67,918.9334 0.00Subtotal23/dic./2022

26/dic./2022 (D00106) PAGO DE FACTURA 7648 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
ARCONES NAVIDEÑOS

$2,136.00 $0.00 $131,286,304.12000000

26/dic./2022 (D00106) PAGO DE FACTURA 6431 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
ELABORACION DE ARCONES NAVIDEÑOS

$9,289.03 $0.00 $131,295,593.15000000

26/dic./2022 (D00106) PAGO DE FACTURA 0854 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
ELABORACION DE ARCONES NAVIDEÑOS

$1,059.00 $0.00 $131,296,652.15000000

26/dic./2022 (D00106) PAGO DE FACTURA F8B0 POR COMPRA DE TRAJE DE SANTA
PARA DIF MUNICIPAL QUE SE UTILIZARA EN DIFERENTES
EVENTOS

$1,360.00 $0.00 $131,298,012.15000000

26/dic./2022 (D00106) PAGO DE FACTURA 0676 POR RENTA DE INFLABLES PARA
FESTIVAL NAVIDEÑO EN JARDIN MUNICIPAL

$3,164.91 $0.00 $131,301,177.06000000

26/dic./2022 (D00106) PAGO DE FACTURA 7649 POR COMPRA DE REGALOS PARA
ABUELITOS DE ASILO DE ANCIANOS

$2,991.06 $0.00 $131,304,168.12000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 4503 POR COMPRA DE ARCONES PARA
RIFA EN POSADA DE DIF MUNICIPAL

$1,755.48 $0.00 $131,305,923.60000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 4507 POR COMPRA DE ARTICULOS PARA
ARCONES NAVIDEÑOS PARA REGIDORES

$1,855.76 $0.00 $131,307,779.36000000
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26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 1699 POR COMPRA DE INSUMOS PARA
POSADA EN SEGURIDAD PUBLICA

$172.80 $0.00 $131,307,952.16000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 1678 POR COMPRA DE INSUMOS PARA
POSADAD DE DIF MUNICIPAL

$1,333.72 $0.00 $131,309,285.88000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 1679 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA DE DIF MUNICIPAL

$804.00 $0.00 $131,310,089.88000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 1695 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA DE H AYUNTAMIENTO

$1,565.50 $0.00 $131,311,655.38000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTUA 3643 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA DE SEGURIDAD PUBLICA

$480.00 $0.00 $131,312,135.38000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 10593 POR COMPRA DE DULCES PARA
DIVERSOS EVENTOS EN DIF MUNICIPAL

$1,889.55 $0.00 $131,314,024.93000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 12240 POR COMPRA DE DULCES PARA
POSADA DE DIF MUNICIPAL

$314.22 $0.00 $131,314,339.15000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE  FACTURA 94C2 POR COMPRA DE ARTICULOS
PARA ARCONES NAVIDEÑOS PARA REGIDORES

$1,670.00 $0.00 $131,316,009.15000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA FF487 POR COMPRA DE CUERDA PARA
AMARRAR BOLOS Y COBIJAS EN DIF MUNICIPAL

$300.00 $0.00 $131,316,309.15000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 10779 POR COMPRA DE CHAROLA PARA
ARCONES NAVIDEÑOS DE REGIDORES

$1,780.00 $0.00 $131,318,089.15000000

26/dic./2022 (C03127) PAGO DE FACTURA 12227 POR COMPRA DE DULCES PARA
BOLOS DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL

$1,248.38 $0.00 $131,319,337.53000000

26/dic./2022 (C03128) GP Directo 1100 ALFONSO DE AVILA DE LOERA, Pago: 1114 $3,000.00 $0.00 $131,322,337.53GP 001114

26/dic./2022 (C03135) GP Directo 2227 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1300

$3,991.00 $0.00 $131,326,328.53PA 001300

26/dic./2022 (C03136) GP Directo 2228 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1301

$1,161.00 $0.00 $131,327,489.53PA 001301

26/dic./2022 (C03137) GP Directo 2229 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1302

$10,815.00 $0.00 $131,338,304.53PA 001302

26/dic./2022 (C03138) GP Directo 2230 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1303

$3,342.00 $0.00 $131,341,646.53PA 001303

26/dic./2022 (C03139) GP Directo 2231 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1304

$459.00 $0.00 $131,342,105.53PA 001304

26/dic./2022 (C03199) GP Directo 2258 SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Pago:
1344

$15,400.29 $0.00 $131,357,505.82PA 001344

26/dic./2022 (E00027) REINTEGRO DE NÓMINA $233,470.71 $0.00 $131,590,976.53000000

26/dic./2022 (E00027) REINTEGRO DE NÓMINA -$233,470.71 $0.00 $131,357,505.82000000

26/dic./2022 (E00029) S/C $224,878.20 $0.00 $131,582,384.02000000

26/dic./2022 (E00029) S/C -$224,878.20 $0.00 $131,357,505.82000000

26/dic./2022 (E00030) S/C $456,417.44 $0.00 $131,813,923.26000000

26/dic./2022 (E00030) S/C -$456,417.44 $0.00 $131,357,505.82000000

26/dic./2022 (E00031) S/C $459,282.40 $0.00 $131,816,788.22000000

26/dic./2022 (E00031) S/C -$459,282.40 $0.00 $131,357,505.82000000

26/dic./2022 (E00032) S/C $459,253.61 $0.00 $131,816,759.43000000

26/dic./2022 (E00032) S/C -$459,253.61 $0.00 $131,357,505.82000000

26/dic./2022 (I00315) S/C -$665,000.00 $0.00 $130,692,505.82000000

-591,662.3037 0.00Subtotal26/dic./2022

27/dic./2022 (D00099) PAGO DE FACTURA 64D0A POR COMPRA DE ADORNOS
NAVIDEÑOS PARA OFICINA DE PRESIDENTE

$1,880.00 $0.00 $130,694,385.82000000

27/dic./2022 (D00099) PAGO DE FACTURA 8FBD POR COMPRA DE ADORNOS
NAVIDEÑOS PARA OFICINA DE PRESIDENTE

$80.00 $0.00 $130,694,465.82000000

27/dic./2022 (D00099) PAGO DE FACTURA 39 POR COMPRA DE ALIMENTOS POR
VIAJE A CD DE ZACATECAS POR COMPRA DE ADORNOS
NAVIDEÑOS

$540.00 $0.00 $130,695,005.82000000

27/dic./2022 (C03140) GP FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 1305 $73,243.80 $0.00 $130,768,249.62PA 001305

27/dic./2022 (C03142) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1307 $3,387.20 $0.00 $130,771,636.82PA 001307

27/dic./2022 (C03142) GP INKO IMPRESORES S.A. DE C.V., Folio Pago: 1307 $10,697.52 $0.00 $130,782,334.34PA 001307

27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $295.80 $0.00 $130,782,630.14PA 001308

27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $1,821.20 $0.00 $130,784,451.34PA 001308

27/dic./2022 (C03143) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1308 $5,370.80 $0.00 $130,789,822.14PA 001308
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27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $3,294.40 $0.00 $130,793,116.54PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $5,145.76 $0.00 $130,798,262.30PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $1,276.00 $0.00 $130,799,538.30PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $1,540.48 $0.00 $130,801,078.78PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $859.56 $0.00 $130,801,938.34PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $1,798.00 $0.00 $130,803,736.34PA 001309

27/dic./2022 (C03144) GP CLAUDIA ROBLES REVELES, Folio Pago: 1309 $75.40 $0.00 $130,803,811.74PA 001309

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $11,475.30 $0.00 $130,815,287.04PA 001310

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $2,320.00 $0.00 $130,817,607.04PA 001310

27/dic./2022 (C03145) GP VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO, Folio Pago: 1310 $2,320.00 $0.00 $130,819,927.04PA 001310

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $339.88 $0.00 $130,820,266.92PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $21,120.47 $0.00 $130,841,387.39PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $737.76 $0.00 $130,842,125.15PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $26,736.14 $0.00 $130,868,861.29PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $6,202.37 $0.00 $130,875,063.66PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $7,248.84 $0.00 $130,882,312.50PA 001311

27/dic./2022 (C03146) GP RODOLFO LOPEZ CARRANZA, Folio Pago: 1311 $10,587.90 $0.00 $130,892,900.40PA 001311

27/dic./2022 (C03147) GP PEDRO LOPEZ VALLE , Folio Pago: 1312 $3,000.02 $0.00 $130,895,900.42PA 001312

27/dic./2022 (C03148) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1313

$405.00 $0.00 $130,896,305.42PA 001313

27/dic./2022 (C03149) GP Folio: 1115 $1,746.00 $0.00 $130,898,051.42GP 001115

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $170.00 $0.00 $130,898,221.42PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $2,765.13 $0.00 $130,900,986.55PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $579.99 $0.00 $130,901,566.54PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $569.01 $0.00 $130,902,135.55PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $2,900.89 $0.00 $130,905,036.44PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $94.00 $0.00 $130,905,130.44PA 001314

27/dic./2022 (C03150) GP BRISEIDA DE AVILA  MEDINA, Folio Pago: 1314 $328.00 $0.00 $130,905,458.44PA 001314

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $1,271.24 $0.00 $130,906,729.68PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $448.34 $0.00 $130,907,178.02PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $772.56 $0.00 $130,907,950.58PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $588.70 $0.00 $130,908,539.28PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $1,102.00 $0.00 $130,909,641.28PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $981.13 $0.00 $130,910,622.41PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $3,371.07 $0.00 $130,913,993.48PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $180.15 $0.00 $130,914,173.63PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $115.77 $0.00 $130,914,289.40PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $231.54 $0.00 $130,914,520.94PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $115.77 $0.00 $130,914,636.71PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $115.77 $0.00 $130,914,752.48PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $231.54 $0.00 $130,914,984.02PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $45.24 $0.00 $130,915,029.26PA 001315

27/dic./2022 (C03151) GP FRANCISCO JAVIER ALCALA NAVARRETE, Folio Pago: 1315 $3,125.01 $0.00 $130,918,154.27PA 001315

27/dic./2022 (C03152) GP ANTONIO DE LA TORRE DEL RIO, Folio Pago: 1316 $425.00 $0.00 $130,918,579.27PA 001316

27/dic./2022 (C03153) GP MARIA VELASCO DE LARA, Folio Pago: 1317 $2,600.00 $0.00 $130,921,179.27PA 001317

27/dic./2022 (C03265) GP Folio: 1165 $21,052.13 $0.00 $130,942,231.40GP 001165

249,725.5854 0.00Subtotal27/dic./2022

28/dic./2022 (C03097) GP Folio: 1093 $100,027.42 $0.00 $131,042,258.82GP 001093

28/dic./2022 (C03097) GP Folio: 1093 $2,194.91 $0.00 $131,044,453.73GP 001093

28/dic./2022 (C03098) GP Folio: 1094 $153,043.06 $0.00 $131,197,496.79GP 001094

28/dic./2022 (C03098) GP Folio: 1094 $6,569.60 $0.00 $131,204,066.39GP 001094

28/dic./2022 (C03099) GP Folio: 1095 $243,195.24 $0.00 $131,447,261.63GP 001095

28/dic./2022 (C03099) GP Folio: 1095 $24,838.82 $0.00 $131,472,100.45GP 001095

28/dic./2022 (C03100) GP Folio: 1096 $29,600.00 $0.00 $131,501,700.45GP 001096

28/dic./2022 (C03101) GP Folio: 1097 $144,937.86 $0.00 $131,646,638.31GP 001097

28/dic./2022 (C03101) GP Folio: 1097 $10,226.56 $0.00 $131,656,864.87GP 001097
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28/dic./2022 (C03102) Cancelación GP Folio: 1097 -$144,937.86 $0.00 $131,511,927.01GP 001097

28/dic./2022 (C03102) Cancelación GP Folio: 1097 -$10,226.56 $0.00 $131,501,700.45GP 001097

28/dic./2022 (C03103) GP Folio: 1098 $208,850.05 $0.00 $131,710,550.50GP 001098

28/dic./2022 (C03103) GP Folio: 1098 $15,601.40 $0.00 $131,726,151.90GP 001098

28/dic./2022 (C03104) GP Folio: 1099 $128,700.00 $0.00 $131,854,851.90GP 001099

28/dic./2022 (C03105) GP Folio: 1100 $10,626.00 $0.00 $131,865,477.90GP 001100

28/dic./2022 (C03105) GP Folio: 1100 $1,500.00 $0.00 $131,866,977.90GP 001100

28/dic./2022 (C03106) GP Folio: 1101 $144,937.86 $0.00 $132,011,915.76GP 001101

28/dic./2022 (C03106) GP Folio: 1101 $10,226.56 $0.00 $132,022,142.32GP 001101

28/dic./2022 (C03107) Cancelación GP Folio: 1101 -$144,937.86 $0.00 $131,877,204.46GP 001101

28/dic./2022 (C03107) Cancelación GP Folio: 1101 -$10,226.56 $0.00 $131,866,977.90GP 001101

28/dic./2022 (C03108) GP Folio: 1102 $33,344.78 $0.00 $131,900,322.68GP 001102

28/dic./2022 (C03109) GP Folio: 1103 $226,653.80 $0.00 $132,126,976.48GP 001103

28/dic./2022 (C03109) GP Folio: 1103 $25,250.57 $0.00 $132,152,227.05GP 001103

28/dic./2022 (C03110) GP Folio: 1104 $66,491.15 $0.00 $132,218,718.20GP 001104

28/dic./2022 (C03110) GP Folio: 1104 $1,800.00 $0.00 $132,220,518.20GP 001104

28/dic./2022 (C03111) GP Folio: 1105 $38,694.85 $0.00 $132,259,213.05GP 001105

28/dic./2022 (C03111) GP Folio: 1105 $1,600.00 $0.00 $132,260,813.05GP 001105

28/dic./2022 (C03112) GP Folio: 1106 $77,975.71 $0.00 $132,338,788.76GP 001106

28/dic./2022 (C03112) GP Folio: 1106 $5,865.10 $0.00 $132,344,653.86GP 001106

28/dic./2022 (C03113) GP Folio: 1107 $99,853.50 $0.00 $132,444,507.36GP 001107

28/dic./2022 (C03113) GP Folio: 1107 $1,476.50 $0.00 $132,445,983.86GP 001107

28/dic./2022 (I00305) POTENCIACION FEIEFF $11,240.00 $0.00 $132,457,223.86000000

28/dic./2022 (C03167) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1320

$740.00 $0.00 $132,457,963.86PA 001320

28/dic./2022 (C03168) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1321 $1,985.92 $0.00 $132,459,949.78PA 001321

28/dic./2022 (C03168) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1321 $24,843.72 $0.00 $132,484,793.50PA 001321

28/dic./2022 (C03169) GP JOSE ANTONIO PUENTE ARANDA, Folio Pago: 1322 $69,582.60 $0.00 $132,554,376.10PA 001322

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $2,383.92 $0.00 $132,556,760.02PA 001323

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $30,211.99 $0.00 $132,586,972.01PA 001323

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $1,399.99 $0.00 $132,588,372.00PA 001323

28/dic./2022 (C03170) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1323 $9,900.00 $0.00 $132,598,272.00PA 001323

28/dic./2022 (C03171) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1324 $9,200.01 $0.00 $132,607,472.01PA 001324

28/dic./2022 (C03173) GP MIGUEL IGNACIO AVILA MARTINEZ, Folio Pago: 1326 $3,320.00 $0.00 $132,610,792.01PA 001326

28/dic./2022 (C03174) GP Directo 2242 GUSTAVO HERNANDEZ ORTIZ, Pago: 1327 $12,299.99 $0.00 $132,623,092.00PA 001327

28/dic./2022 (C03179) GP Directo 2244 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1329 $31,900.00 $0.00 $132,654,992.00PA 001329

28/dic./2022 (C03181) GP Directo 2245 JAVIER MORALES MARQUEZ, Pago: 1330 $57,420.00 $0.00 $132,712,412.00PA 001330

28/dic./2022 (C03220) GP Folio: 1128 $142,137.86 $0.00 $132,854,549.86GP 001128

28/dic./2022 (C03220) GP Folio: 1128 $10,226.56 $0.00 $132,864,776.42GP 001128

1,922,545.0247 0.00Subtotal28/dic./2022

29/dic./2022 (C03114) GP Folio: 1108 $3,426.75 $0.00 $132,868,203.17GP 001108

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $1,624.00 $0.00 $132,869,827.17PA 001348

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $1,508.00 $0.00 $132,871,335.17PA 001348

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $1,500.00 $0.00 $132,872,835.17PA 001348

29/dic./2022 (C03215) GP LETICIA VARGAS VARGAS , Folio Pago: 1348 $1,500.00 $0.00 $132,874,335.17PA 001348

29/dic./2022 (C03266) GP Folio: 1166 $4,410.00 $0.00 $132,878,745.17GP 001166

29/dic./2022 (E00033) S/C $210,162.25 $0.00 $133,088,907.42000000

29/dic./2022 (E00033) S/C -$210,162.25 $0.00 $132,878,745.17000000

29/dic./2022 (C03273) GP TERESA BELMONTES COVARRUBIAS, Folio Pago: 1352 $5,621.20 $0.00 $132,884,366.37PA 001352

29/dic./2022 (C03274) GP LUIS HUERTA BLANCO, Folio Pago: 1353 $19,140.00 $0.00 $132,903,506.37PA 001353

29/dic./2022 (C03276) GP FRANCISCO JAVIER ARANDA LOZANO, Folio Pago: 1354 $2,338.00 $0.00 $132,905,844.37PA 001354

29/dic./2022 (C03277) GP GUMARO VILLEGAS LAMAS, Folio Pago: 1355 $5,800.00 $0.00 $132,911,644.37PA 001355

29/dic./2022 (C03278) GP PASCUAL RODRIGUEZ   CONTRERAS, Folio Pago: 1356 $46,400.00 $0.00 $132,958,044.37PA 001356

29/dic./2022 (C03279) GP TELEVISA S DE RL DE CV, Folio Pago: 1357 $8,297.99 $0.00 $132,966,342.36PA 001357

29/dic./2022 (C03280) GP GUILLERMO ARELLANO HERNANDEZ, Folio Pago: 1358 $29,000.00 $0.00 $132,995,342.36PA 001358

29/dic./2022 (C03281) GP IGNACIO FIGUEROA LOPEZ, Folio Pago: 1359 $5,800.00 $0.00 $133,001,142.36PA 001359
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29/dic./2022 (C03282) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1360 $13,948.80 $0.00 $133,015,091.16PA 001360

29/dic./2022 (C03283) GP JUAN OMAR IBARRA LOZANO, Folio Pago: 1361 $13,651.20 $0.00 $133,028,742.36PA 001361

29/dic./2022 (C03284) GP MANUEL PEREYRA LOPEZ, Folio Pago: 1362 $24,360.00 $0.00 $133,053,102.36PA 001362

29/dic./2022 (C03285) GP GRACIELA ULLOA DEL REAL, Folio Pago: 1363 $5,737.50 $0.00 $133,058,839.86PA 001363

29/dic./2022 (C03287) GP Directo 2266 SAMANTHA MICHELLE AVILA ENCISO, Pago:
1365

$27,840.00 $0.00 $133,086,679.86PA 001365

221,903.4421 0.00Subtotal29/dic./2022

30/dic./2022 (C03115) GP Folio: 1109 $1,540.00 $0.00 $133,088,219.86GP 001109

30/dic./2022 (C03116) GP Folio: 1110 $12,182.98 $0.00 $133,100,402.84GP 001110

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $4,303.12 $0.00 $133,104,705.96PA 001331

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $1,491.75 $0.00 $133,106,197.71PA 001331

30/dic./2022 (C03182) GP URIEL DAVILA LUNA, Folio Pago: 1331 $3,098.25 $0.00 $133,109,295.96PA 001331

30/dic./2022 (C03184) GP VILLATUR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1333 $1,392.00 $0.00 $133,110,687.96PA 001333

30/dic./2022 (C03187) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1335 $2,465.00 $0.00 $133,113,152.96PA 001335

30/dic./2022 (C03187) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1335 $2,929.00 $0.00 $133,116,081.96PA 001335

30/dic./2022 (C03188) Cancelación GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago:
1335

-$2,465.00 $0.00 $133,113,616.96PA 001335

30/dic./2022 (C03188) Cancelación GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago:
1335

-$2,929.00 $0.00 $133,110,687.96PA 001335

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $3,130.84 $0.00 $133,113,818.80PA 001336

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $2,465.00 $0.00 $133,116,283.80PA 001336

30/dic./2022 (C03189) GP ERIK LUCIANO OLVERA VELASCO, Folio Pago: 1336 $2,929.00 $0.00 $133,119,212.80PA 001336

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$1,560.00 $0.00 $133,120,772.80PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$340.00 $0.00 $133,121,112.80PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$135.00 $0.00 $133,121,247.80PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$340.00 $0.00 $133,121,587.80PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$135.00 $0.00 $133,121,722.80PA 001337

30/dic./2022 (C03192) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1337

$1,330.00 $0.00 $133,123,052.80PA 001337

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$1,425.00 $0.00 $133,124,477.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$85.00 $0.00 $133,124,562.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$6,400.00 $0.00 $133,130,962.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$285.00 $0.00 $133,131,247.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$855.00 $0.00 $133,132,102.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$410.00 $0.00 $133,132,512.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$392.00 $0.00 $133,132,904.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$255.00 $0.00 $133,133,159.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$255.00 $0.00 $133,133,414.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$85.00 $0.00 $133,133,499.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$460.00 $0.00 $133,133,959.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$79.00 $0.00 $133,134,038.80PA 001339

30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$420.00 $0.00 $133,134,458.80PA 001339
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30/dic./2022 (C03194) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1339

$190.00 $0.00 $133,134,648.80PA 001339

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$2,560.00 $0.00 $133,137,208.80PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$2,620.00 $0.00 $133,139,828.80PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$2,420.00 $0.00 $133,142,248.80PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$510.01 $0.00 $133,142,758.81PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$230.00 $0.00 $133,142,988.81PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$150.00 $0.00 $133,143,138.81PA 001341

30/dic./2022 (C03196) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1341

$190.00 $0.00 $133,143,328.81PA 001341

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$90.00 $0.00 $133,143,418.81PA 001342

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$930.00 $0.00 $133,144,348.81PA 001342

30/dic./2022 (C03197) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1342

$649.99 $0.00 $133,144,998.80PA 001342

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$110.00 $0.00 $133,145,108.80PA 001343

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$220.01 $0.00 $133,145,328.81PA 001343

30/dic./2022 (C03198) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1343

$880.00 $0.00 $133,146,208.81PA 001343

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$2,420.00 $0.00 $133,148,628.81PA 001345

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$430.00 $0.00 $133,149,058.81PA 001345

30/dic./2022 (C03200) GP SERVICIO VILLANUEVA, S-A DE C.V "REFACCIONARIA",
Folio Pago: 1345

$2,420.00 $0.00 $133,151,478.81PA 001345

30/dic./2022 (C03201) GP J.MARCOS CABRERA NUÑEZ, Folio Pago: 1346 $13,920.00 $0.00 $133,165,398.81PA 001346

30/dic./2022 (C03204) GP ARMANDO VIRAMONTES NAVARRO, Folio Pago: 1347 $10,951.04 $0.00 $133,176,349.85PA 001347

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 5A61C POR TRASLADO A ZACATECAS DE
PERSONAL DE DIF MUNICIPAL

$152.10 $0.00 $133,176,501.95000000

30/dic./2022 (C03216) LIQ. DE FACTURA 2BA8B POR COMPRA DE REGALOS PARA
POSADA DE EMPLEADOS DE PRESIDENCIA

$584.98 $0.00 $133,177,086.93000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR EL PAGO DE
RECIBO DE ENERGIA ELECTRICA

$633.00 $0.00 $133,177,719.93000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE PREMIO ESPECIAL A ESCUELA GUAL VIDAL POR
PARTICIPACION EN DESFILE NAVIDEÑO

$1,500.00 $0.00 $133,179,219.93000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 24510 POR COMPRA DE ARTICULOS DE
LIMPIEZA PARA ASILO

$1,184.64 $0.00 $133,180,404.57000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 17615 POR TRASLADO DE PERESONAL
DE DIF A ZACATECAS

$410.00 $0.00 $133,180,814.57000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 3D933 POR TRASLADO DE PERSONAL DE
DIF A ZACATECAS

$875.00 $0.00 $133,181,689.57000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA F0C4C POR COMPRA DE GUANTES PARA
DEPARTAMENTO DE SALUD

$500.00 $0.00 $133,182,189.57000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE APOYO PARA GRUPO DE LA TERCERA EDAD DE
COM FCO MURGUIA

$1,000.00 $0.00 $133,183,189.57000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 11684 POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA ENSALADA DE TRABAJADORES QUE PAVIMENTAN
CALLES

$340.08 $0.00 $133,183,529.65000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA DD1DF POR COMPRA DE CARNE PARA
POSADA DE GRUPO DE LA TERCERA EDAD EN COM EL
TIGRE

$500.00 $0.00 $133,184,029.65000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA A6BE2 POR COMPRA DE PAPELERIA
PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS

$363.08 $0.00 $133,184,392.73000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA FF33C POR COMPRAD E ARREGLO
FLORAR PARA DIA DE LA PEREGRINACION DE VIRGEN DE
GUADALUPE DE LOS TRABAJADORES DE LA PRESIDENCIA

$1,438.40 $0.00 $133,185,831.13000000
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30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURAS 483D8 BEB9F 919C1 C72A2 727AD
BE316 Y 3CB4B POR MANTENIMIENTO A UNIDADES A-16 A-21
A-55 A-32 A-43 A-15 A-55

$1,080.00 $0.00 $133,186,911.13000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA T55AD POR COMPRA DE LLAVES PARA
OFICINA DE CASA DE CULTURA

$65.88 $0.00 $133,186,977.01000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 11658 POR COMPRA DE PAÑALES PARA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

$495.00 $0.00 $133,187,472.01000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 243 POR COMPRA DE CARNE PARA
TERMINACION DE TALLERES EN DIF MUNICIPAL

$1,000.36 $0.00 $133,188,472.37000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA E0C0A POR RENTA DE MOBILIARIO PARA
CLAUSURA DE TALLERES EN DIF MUNICIPAL

$870.00 $0.00 $133,189,342.37000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA DEE6E POR COMPRA DE TRIPIE PARA
CAMARA DEL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL

$440.80 $0.00 $133,189,783.17000000

30/dic./2022 (C03216) PAGO DE FACTURA 38D8D POR COMPRA DE ARTICULOS DE
PAPELERIA PARA DESPACHO DE PRESIDENTE MUNICIPAL

$920.00 $0.00 $133,190,703.17000000

30/dic./2022 (C03270) GP Directo 2264 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ,
Pago: 1349

$424,613.06 $0.00 $133,615,316.23PA 001349

30/dic./2022 (D00114) S/C -$3,000.00 $0.00 $133,612,316.23000000

30/dic./2022 (D00116) PAGO DE FACTURA F72D POR COMPRA DE MATERIAL PARA
INVITACIONES AL FESTIVAL DE LA TORTA

$550.00 $0.00 $133,612,866.23000000

30/dic./2022 (D00116) PAGO DE FACTURA 51C1 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
CERTAMEN DE ELECCION DE REINA EN FEREVI 2022

$13,644.93 $0.00 $133,626,511.16000000

30/dic./2022 (C03286) GP SERVICIO VILLANUEVA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1364 $2,000.00 $0.00 $133,628,511.16PA 001364

541,831.3076 0.00Subtotal30/dic./2022

31/dic./2022 (D00101) PAGO DE FACTURA 12248 POR COMPRA DE DULCES PARA
POSADA EN COM. MALPASO

$440.30 $0.00 $133,628,951.46000000

31/dic./2022 (D00101) PAGO DE FACTURA 12235 POR COMPRA DE MATERIALES
PARA PERSONAL QUE LABORO EN PINTURA DE ARBOLES Y
GUARNICIONES EN UNIDAD DEPORTIVA

$795.36 $0.00 $133,629,746.82000000

31/dic./2022 (D00101) PAGO DE FACTURA 12247 POR COMPRA DE DULCES PARA
EVENTO DE POSADA NAVIDEÑA EN COM. MALPASO

$1,220.94 $0.00 $133,630,967.76000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 1712 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM. TAYAHUA

$450.00 $0.00 $133,631,417.76000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 12251 POR COMPRA DE DULCES PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM. TAYAHUA

$266.00 $0.00 $133,631,683.76000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 1707 POR COMPRA DE PAPEL PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM TAYAHUA

$183.00 $0.00 $133,631,866.76000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 1717 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM, TAYAHUA

$164.00 $0.00 $133,632,030.76000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 12287 POR COMPRA DE DULCES PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM. TAYAHUA

$648.00 $0.00 $133,632,678.76000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 12301 POR COMPRA DE ALIMENTOS
PARA POSADA NAVIDEÑA EN COM TAYAHUA

$432.64 $0.00 $133,633,111.40000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 1718 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDELA EN COM, TAYAHUA

$105.17 $0.00 $133,633,216.57000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 1709 POR COMRPA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM. TAYAHUA

$1,440.00 $0.00 $133,634,656.57000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 5571 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM TAYAHUA

$1,760.00 $0.00 $133,636,416.57000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA E0B2 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM TAYAHUA

$1,300.00 $0.00 $133,637,716.57000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA FBB1 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM TAYAHUA

$1,642.00 $0.00 $133,639,358.57000000

31/dic./2022 (D00107) PAGO DE FACTURA 3E51 POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
POSADA NAVIDEÑA EN COM TAYAHUA

$872.00 $0.00 $133,640,230.57000000

31/dic./2022 (D00108) PAGO DE FACTURA CB5 POR COMPRA DE AGENDAS PARA
ARCONES NAVIDEÑOS

$11,542.00 $0.00 $133,651,772.57000000

31/dic./2022 (D00108) PAGO DE FACTURA CB6 POR COMPRA DE PORTARETRATOS
Y PLUMAS PAR ARCONES NAVIDEÑOS

$11,426.00 $0.00 $133,663,198.57000000

31/dic./2022 (D00108) PAGO DE FACTURA E790 POR COMPRA DE MADERA PARA
ADORNOS NAVIDEÑOS EN JARDIN PRINCIPAL

$3,871.23 $0.00 $133,667,069.80000000

31/dic./2022 (D00117) PAGO DE FACTURA 09AC POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA
TORNEOS DEPORTIVOS EN FEREVI 2022

$4,113.00 $0.00 $133,671,182.80000000
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31/dic./2022 (D00117) PAGO DE FACTURA C4B2 POR COMPRA DE BALONES DE
FUTBOL PARA DIFERENTES TORNEOS DEPORTIVOS EN
FEREVI 2022

$1,600.00 $0.00 $133,672,782.80000000

44,271.6420 0.00Subtotal31/dic./2022

40,285,037.59Total ( 8270 ) : 0.00
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